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1110-000-000-000-00.. EFECTIVO EQUIVALENTES Saldo inicial : 208,996.05 
 
1112-100-046-000-00.. Santander 4589 Tesoreria Saldo inicial : 1,500.52 
04/Oct/2021 Ingresos 2 DEP 05/10/2021 REC.. 2,000.00 3,500.52 
04/Oct/2021 Ingresos 2 DEP 05/10/2021 REC.. 4,000.00 7,500.52 
04/Oct/2021 Ingresos 2 DEP 05/10/2021 176.00 7,676.52 
04/Oct/2021 Ingresos 2 DEP 05/10/2021 344.00 8,020.52 
04/Oct/2021 Ingresos 2 DEP 05/10/2021 7,300.00 15,320.52 
04/Oct/2021 Ingresos 2 DEP 05/10/2021 990.00 16,310.52 
04/Oct/2021 Ingresos 2 DEP 05/10/2021 88.00 16,398.52 
04/Oct/2021 Ingresos 2 DEP 05/10/2021 1,132.00 17,530.52 
05/Oct/2021 Ingresos 4 DEP 05/10/2021 909.00 18,439.52 
05/Oct/2021 Ingresos 4 DEP 05/10/2021 1,220.00 19,659.52 
05/Oct/2021 Ingresos 4 DEP 05/10/2021 344.00 20,003.52 
05/Oct/2021 Ingresos 4 DEP 05/10/2021 4,624.95 24,628.47 
05/Oct/2021 Ingresos 4 DEP 05/10/2021 REC.. 52,500.31 77,128.78 
06/Oct/2021 Ingresos 6 DEP 06/10/2021 344.00 77,472.78 
06/Oct/2021 Ingresos 6 DEP 06/10/2021 440.00 77,912.78 
06/Oct/2021 Ingresos 6 DEP 06/10/2021 581.00 78,493.78 
06/Oct/2021 Ingresos 6 DEP 06/10/2021 3,900.00 82,393.78 
06/Oct/2021 Ingresos 6 DEP 06/10/2021 1,416.00 83,809.78 
06/Oct/2021 Ingresos 6 DEP 06/10/2021 876.00 84,685.78 
06/Oct/2021 Ingresos 6 DEP 06/10/2021 630.00 85,315.78 
06/Oct/2021 Ingresos 6 DEP 06/10/2021 220.00 85,535.78 
06/Oct/2021 Ingresos 6 DEP 06/10/2021 1,436.47 86,972.25 
07/Oct/2021 Ingresos 8 DEP 07/10/2021 1,115.00 88,087.25 
07/Oct/2021 Ingresos 8 DEP 07/10/2021 REC.. 3,450.00 91,537.25 
07/Oct/2021 Ingresos 8 DEP 07/10/2021 REC.. 1,717.00 93,254.25 
07/Oct/2021 Ingresos 8 DEP 07/10/2021 132.00 93,386.25 
07/Oct/2021 Ingresos 8 DEP 07/10/2021 663.00 94,049.25 
07/Oct/2021 Ingresos 8 DEP 07/10/2021 813.00 94,862.25 
07/Oct/2021 Ingresos 8 DEP 07/10/2021 618.00 95,480.25 
08/Oct/2021 Ingresos 10 DEP 08/10/2021 660.00 96,140.25 
08/Oct/2021 Ingresos 10 DEP 08/10/2021 REC.. 12,565.00 108,705.25 
08/Oct/2021 Ingresos 10 DEP 08/10/2021 14,628.00 123,333.25 
08/Oct/2021 Ingresos 10 DEP 08/10/2021 126.00 123,459.25 
08/Oct/2021 Ingresos 10 DEP 08/10/2021 1,505.00 124,964.25 
08/Oct/2021 Ingresos 10 DEP 08/10/2021 44.00 125,008.25 
08/Oct/2021 Ingresos 10 DEP 08/10/2021 100.00 125,108.25 
08/Oct/2021 Ingresos 10 DEP 08/10/2021 2,400.00 127,508.25 
08/Oct/2021 Ingresos 10 DEP 08/10/2021 8,557.01 136,065.26 
12/Oct/2021 Ingresos 12 DEP 12/10/2021 660.00 136,725.26 
12/Oct/2021 Ingresos 12 DEP 12/10/2021 REC.. 5,000.00 141,725.26 
12/Oct/2021 Ingresos 12 DEP 12/10/2021 2,500.00 144,225.26 
12/Oct/2021 Ingresos 12 DEP 12/10/2021 688.00 144,913.26 
12/Oct/2021 Ingresos 12 DEP 12/10/2021 1,786.00 146,699.26 
12/Oct/2021 Ingresos 12 DEP 12/10/2021 4,891.56 151,590.82 
12/Oct/2021 Ingresos 12 DEP 12/10/2021 1,032.00 152,622.82 
12/Oct/2021 Ingresos 12 DEP 12/10/2021 2,842.00 155,464.82 
12/Oct/2021 Ingresos 12 DEP 12/10/2021 529.00 155,993.82 
12/Oct/2021 Ingresos 12 DEP 12/10/2021 344.00 156,337.82 
12/Oct/2021 Ingresos 12 DEP 12/10/2021 REC.. 9,961.35 166,299.17 
13/Oct/2021 Ingresos 14 DEP 13/10/2021 111.26 166,410.43 
13/Oct/2021 Ingresos 14 DEP 13/10/2021 REC.. 725.00 167,135.43 
13/Oct/2021 Ingresos 14 DEP 13/10/2021 REC.. 4,060.00 171,195.43 
13/Oct/2021 Ingresos 14 DEP 13/10/2021 500.00 171,695.43 
13/Oct/2021 Ingresos 14 DEP 13/10/2021 7,213.10 178,908.53 
14/Oct/2021 Ingresos 16 DEP 13/10/2021 REC.. 48,654.00 227,562.53 
14/Oct/2021 Ingresos 16 DEP 13/10/2021 6,260.00 233,822.53 
14/Oct/2021 Ingresos 16 DEP 13/10/2021 44,840.00 278,662.53 
14/Oct/2021 Ingresos 16 DEP 14/10/2021 735.00 279,397.53 
14/Oct/2021 Ingresos 16 DEP 14/10/2021 REC.. 14,393.00 293,790.53 
14/Oct/2021 Ingresos 16 DEP 14/10/2021 11,593.75 305,384.28 
14/Oct/2021 Ingresos 16 DEP 14/10/2021 REC.. 900.00 306,284.28 
14/Oct/2021 Ingresos 16 DEP 14/10/2021 344.00 306,628.28 
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14/Oct/2021 Ingresos 16 DEP 14/10/2021 5,497.28 312,125.56 
14/Oct/2021 Ingresos 16 DEP 14/10/2021 1,272.00 313,397.56 
14/Oct/2021 Ingresos 16 DEP 14/10/2021 44.00 313,441.56 
14/Oct/2021 Ingresos 16 DEP 14/10/2021  RE.. 150.00 313,591.56 
14/Oct/2021 Ingresos 16 DEP 14/10/2021 870.00 314,461.56 
14/Oct/2021 Ingresos 16 DEP 14/10/2021 2,682.00 317,143.56 
14/Oct/2021 Ingresos 16 DEP 14/10/2021 799.00 317,942.56 
14/Oct/2021 Ingresos 43 RENDIMIENTOS FIN.. 470.81 318,413.37 
15/Oct/2021 Ingresos 18 DEP 15/10/2021 5,000.00 323,413.37 
15/Oct/2021 Ingresos 18 DEP 15/10/2021 220.00 323,633.37 
15/Oct/2021 Ingresos 18 DEP 15/10/2021 4,577.00 328,210.37 
15/Oct/2021 Ingresos 18 DEP 15/10/2021 2,044.00 330,254.37 
15/Oct/2021 Ingresos 18 DEP 15/10/2021 2,849.00 333,103.37 
15/Oct/2021 Ingresos 18 DEP 15/10/2021 1,231.00 334,334.37 
18/Oct/2021 Ingresos 20 DEP 18/10/2021 5,600.00 339,934.37 
18/Oct/2021 Ingresos 20 DEP 18/10/2021 900.00 340,834.37 
18/Oct/2021 Ingresos 20 DEP 18/10/2021 344.00 341,178.37 
18/Oct/2021 Ingresos 20 DEP 18/10/2021 510.00 341,688.37 
18/Oct/2021 Ingresos 20 DEP 18/10/2021 4,000.00 345,688.37 
18/Oct/2021 Ingresos 20 DEP 18/10/2021 22,563.00 368,251.37 
18/Oct/2021 Ingresos 20 DEP 18/10/2021 6,120.00 374,371.37 
18/Oct/2021 Ingresos 20 DEP 18/10/2021 800.00 375,171.37 
18/Oct/2021 Ingresos 20 DEP 18/10/2021 1,820.00 376,991.37 
18/Oct/2021 Ingresos 20 DEP 18/10/2021 4,000.00 380,991.37 
18/Oct/2021 Ingresos 20 DEP 18/10/2021 658.00 381,649.37 
18/Oct/2021 Ingresos 20 DEP 18/10/2021 1,000.00 382,649.37 
18/Oct/2021 Ingresos 20 DEP 18/10/2021 19,255.58 401,904.95 
19/Oct/2021 Ingresos 22 DEP 19/10/2021 28,000.00 429,904.95 
19/Oct/2021 Ingresos 22 DEP 19/10/2021 3,465.00 433,369.95 
19/Oct/2021 Ingresos 22 DEP 19/10/2021 9,175.04 442,544.99 
19/Oct/2021 Ingresos 22 DEP 19/10/2021 800.00 443,344.99 
19/Oct/2021 Ingresos 22 DEP 19/10/2021 4,500.00 447,844.99 
19/Oct/2021 Ingresos 22 DEP 19/10/2021 88.00 447,932.99 
19/Oct/2021 Ingresos 22 DEP 19/10/2021 225.00 448,157.99 
20/Oct/2021 Ingresos 24 DEP 20/10/2021 REC.. 34,596.00 482,753.99 
20/Oct/2021 Ingresos 24 DEP 20/10/2021 4,879.11 487,633.10 
20/Oct/2021 Ingresos 24 DEP 20/10/2021 406.00 488,039.10 
20/Oct/2021 Ingresos 24 DEP 20/10/2021 344.00 488,383.10 
20/Oct/2021 Ingresos 24 DEP 20/10/2021 265.00 488,648.10 
20/Oct/2021 Egresos 10,001 MARIA DE LOURDE.. 10,2426 1,762.63 486,885.47 
20/Oct/2021 Egresos 10,002 JUAN MANUEL COR.. 10,2427 2,547.50 484,337.97 
20/Oct/2021 Egresos 10,003 HUGO MOISES LOP.. 10,2428 1,585.16 482,752.81 
20/Oct/2021 Egresos 10,004 CINDY LISSETTE GA..10,2429 2,103.32 480,649.49 
20/Oct/2021 Egresos 10,005 FRANCISCO SANDO.. 10,2430 2,099.20 478,550.29 
20/Oct/2021 Egresos 10,006 JUAN HARANDA AV.. 10,2431 12,077.18 466,473.11 
20/Oct/2021 Egresos 10,007 ANA SILVIA GUZMA.. 10,2432 3,218.54 463,254.57 
20/Oct/2021 Egresos 10,008 NORMA LETICIA RIV.. 10,2433 2,000.00 461,254.57 
20/Oct/2021 Egresos 10,009 ANA ROSA FLORES .. 10,2434 2,000.00 459,254.57 
20/Oct/2021 Egresos 10,010 ANGELES JAZMIN S.. 10,2435 2,520.00 456,734.57 
21/Oct/2021 Ingresos 26 DEP 21/10/2021 REC.. 900.00 457,634.57 
21/Oct/2021 Ingresos 26 DEP 21/10/2021 88.00 457,722.57 
21/Oct/2021 Ingresos 26 DEP 21/10/2021 4,120.00 461,842.57 
21/Oct/2021 Ingresos 26 DEP 21/10/2021 3,060.00 464,902.57 
21/Oct/2021 Ingresos 26 DEP 21/10/2021 288.00 465,190.57 
21/Oct/2021 Ingresos 26 DEP 21/10/2021 800.00 465,990.57 
21/Oct/2021 Ingresos 26 DEP 21/10/2021 3,000.00 468,990.57 
21/Oct/2021 Ingresos 26 DEP 21/10/2021 5,287.79 474,278.36 
21/Oct/2021 Ingresos 26 DEP 21/10/2021 383.00 474,661.36 
21/Oct/2021 Ingresos 26 DEP 21/10/2021 88.00 474,749.36 
21/Oct/2021 Egresos 10,011 JUAN PAULO ALVA .. 10,2436 9,500.00 465,249.36 
21/Oct/2021 Egresos 10,012 ALVARO ALEJANDR.. 10,2437 4,500.00 460,749.36 
22/Oct/2021 Ingresos 28 DEP 21/10/2021 31,565.00 492,314.36 
22/Oct/2021 Ingresos 28 DEP 22/10/2021 750.00 493,064.36 
22/Oct/2021 Ingresos 28 DEP 22/10/2021 1,605.00 494,669.36 
22/Oct/2021 Ingresos 28 DEP 22/10/2021 172.00 494,841.36 
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22/Oct/2021 Ingresos 28 DEP 22/10/2021 REC.. 7,020.00 501,861.36 
22/Oct/2021 Ingresos 28 DEP 22/10/2021 728.00 502,589.36 
22/Oct/2021 Ingresos 28 DEP 22/10/2021 344.00 502,933.36 
22/Oct/2021 Ingresos 28 DEP 22/10/2021 1,000.00 503,933.36 
22/Oct/2021 Ingresos 28 DEP 22/10/2021 5,000.00 508,933.36 
22/Oct/2021 Ingresos 28 DEP 22/10/2021 1,468.00 510,401.36 
22/Oct/2021 Ingresos 28 DEP 22/10/2021 7,403.00 517,804.36 
22/Oct/2021 Egresos 2,006 CFE T 80862.. 9,923.00 507,881.36 
22/Oct/2021 Egresos 10,013 JUAN FERNANDO C.. 10,2438 14,064.50 493,816.86 
22/Oct/2021 Egresos 10,014 TELMEX 10,2439 397.00 493,419.86 
22/Oct/2021 Egresos 10,015 TELMEX 10,244 608.00 492,811.86 
22/Oct/2021 Egresos 10,016 TELMEX 10,2441 717.00 492,094.86 
22/Oct/2021 Egresos 10,017 TELMEX 10,2442 23,704.23 468,390.63 
22/Oct/2021 Egresos 10,018 TELMEX 10,2443 9,043.36 459,347.27 
22/Oct/2021 Egresos 10,019 TELMEX 10,2444 1,446.00 457,901.27 
22/Oct/2021 Egresos 10,020 TELMEX 10,2445 1,692.00 456,209.27 
25/Oct/2021 Ingresos 30 DEP 22/10/2021 REC.. 5,000.00 461,209.27 
25/Oct/2021 Ingresos 30 DEP 25/10/2021 88.00 461,297.27 
25/Oct/2021 Ingresos 30 DEP 25/10/2021  RE.. 2,500.00 463,797.27 
25/Oct/2021 Ingresos 30 DEP 25/10/2021  RE.. 2,000.00 465,797.27 
25/Oct/2021 Ingresos 30 DEP 25/10/2021  RE.. 5,450.00 471,247.27 
25/Oct/2021 Ingresos 30 DEP 25/10/2021 3,685.58 474,932.85 
25/Oct/2021 Ingresos 30 DEP 25/10/2021 1,728.00 476,660.85 
25/Oct/2021 Ingresos 30 DEP 25/10/2021  RE.. 5,450.00 482,110.85 
25/Oct/2021 Ingresos 30 DEP 25/10/2021 8,950.00 491,060.85 
25/Oct/2021 Ingresos 30 DEP 25/10/2021  RE.. 1,090.00 492,150.85 
25/Oct/2021 Ingresos 30 DEP 25/10/2021 344.00 492,494.85 
25/Oct/2021 Ingresos 30 DEP 25/10/2021 396.00 492,890.85 
25/Oct/2021 Ingresos 30 DEP 25/10/2021  RE.. 6,000.00 498,890.85 
25/Oct/2021 Ingresos 30 DEP 25/10/2021 1,821.76 500,712.61 
25/Oct/2021 Egresos 2,008 COMPUTER FORMS ..T 27739.. 55,100.00 445,612.61 
25/Oct/2021 Egresos 2,011 CFE T 27739.. 21,175.00 424,437.61 
26/Oct/2021 Ingresos 32 DEP 26/10/2021 126.00 424,563.61 
26/Oct/2021 Ingresos 32 DEP 26/10/2021 REC.. 525.00 425,088.61 
26/Oct/2021 Ingresos 32 DEP 26/10/2021 REC.. 2,500.00 427,588.61 
26/Oct/2021 Ingresos 32 DEP 26/10/2021 5,107.00 432,695.61 
26/Oct/2021 Ingresos 32 DEP 26/10/2021 1,812.00 434,507.61 
26/Oct/2021 Ingresos 32 DEP 26/10/2021 3,000.00 437,507.61 
26/Oct/2021 Egresos 10,021 JOSE LUIS TORRES ..10,2446 1,102.00 436,405.61 
27/Oct/2021 Ingresos 34 DEP 27/10/2021 900.00 437,305.61 
27/Oct/2021 Ingresos 34 DEP 27/10/2021 1,002.00 438,307.61 
27/Oct/2021 Ingresos 34 DEP 27/10/2021 4,020.00 442,327.61 
27/Oct/2021 Ingresos 34 DEP 27/10/2021 900.00 443,227.61 
27/Oct/2021 Ingresos 34 DEP 27/10/2021 344.00 443,571.61 
27/Oct/2021 Ingresos 34 DEP 27/10/2021 2,642.00 446,213.61 
27/Oct/2021 Ingresos 34 DEP 27/10/2021 28,641.61 474,855.22 
27/Oct/2021 Ingresos 34 DEP 27/10/2021 1,932.00 476,787.22 
27/Oct/2021 Ingresos 34 DEP 27/10/2021 556.00 477,343.22 
28/Oct/2021 Ingresos 36 DEP 28/10/2021 483.00 477,826.22 
28/Oct/2021 Ingresos 36 DEP 28/10/2021 REC.. 22,957.00 500,783.22 
28/Oct/2021 Ingresos 36 DEP 28/10/2021 6,810.28 507,593.50 
28/Oct/2021 Ingresos 36 DEP 28/10/2021 13,374.00 520,967.50 
28/Oct/2021 Ingresos 36 DEP 28/10/2021 880.00 521,847.50 
29/Oct/2021 Ingresos 38 DEP 26/10/2021 TRAN 16,000.00 537,847.50 
29/Oct/2021 Ingresos 38 DEP 29/10/2021 7,877.00 545,724.50 
29/Oct/2021 Ingresos 38 DEP 29/10/2021 1,000.00 546,724.50 
29/Oct/2021 Ingresos 38 DEP 29/10/2021 132.00 546,856.50 
29/Oct/2021 Ingresos 38 DEP 29/10/2021 63.00 546,919.50 
29/Oct/2021 Ingresos 38 DEP 29/10/2021 344.00 547,263.50 
29/Oct/2021 Ingresos 38 DEP 29/10/2021 328.00 547,591.50 
29/Oct/2021 Ingresos 38 DEP 29/10/2021 7,160.00 554,751.50 
29/Oct/2021 Egresos 2,010 SOFIMEX INSTITUCI.. T 88138.. 7,548.70 547,202.80 
29/Oct/2021 Egresos 10,022 JUAN FERNANDO C.. 10,2447 15,206.00 531,996.80 
29/Oct/2021 Egresos 10,023 GUILLERMO ACEVE.. 13,2448 3,000.00 528,996.80 
29/Oct/2021 Egresos 10,024 ROLANDO ALVAREZ.. 10,2449 1,200.00 527,796.80 
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29/Oct/2021 Egresos 10,025 CANCELADO 10,2450 0.00 527,796.80 
01/Nov/2021 Ingresos 1 DEP 01/11/2021 49,195.00 576,991.80 
01/Nov/2021 Ingresos 1 DEP 01/11/2021 344.00 577,335.80 
01/Nov/2021 Ingresos 1 DEP 01/11/2021 828.00 578,163.80 
01/Nov/2021 Ingresos 1 DEP 01/11/2021 2,500.00 580,663.80 
01/Nov/2021 Ingresos 1 DEP 01/11/2021 1,500.00 582,163.80 
01/Nov/2021 Ingresos 1 DEP 01/11/2021 10,000.00 592,163.80 
01/Nov/2021 Ingresos 1 DEP 01/11/2021 1,620.00 593,783.80 
01/Nov/2021 Ingresos 1 DEP 01/11/2021 361.00 594,144.80 
01/Nov/2021 Ingresos 1 DEP 01/11/2021 2,973.00 597,117.80 
01/Nov/2021 Ingresos 1 DEP 01/11/2021 344.00 597,461.80 
01/Nov/2021 Ingresos 1 DEP 01/11/2021 1,150.00 598,611.80 
01/Nov/2021 Ingresos 1 DEP 01/11/2021 520.00 599,131.80 
01/Nov/2021 Ingresos 1 DEP 01/11/2021 1,000.00 600,131.80 
01/Nov/2021 Ingresos 1 DEP 01/11/2021 363.00 600,494.80 
01/Nov/2021 Ingresos 1 DEP 01/11/2021 223.00 600,717.80 
01/Nov/2021 Egresos 10,001 SAMUEL ARODI EST.. 10,2451 1,000.00 599,717.80 
01/Nov/2021 Egresos 10,002 JUAN FRANCISCO N.. 10,2452 1,000.00 598,717.80 
01/Nov/2021 Egresos 10,003 NAHIR DE JESUS C.. 10,2453 1,000.00 597,717.80 
01/Nov/2021 Egresos 10,004 CINTHYA BERENICE.. 10,2454 1,000.00 596,717.80 
01/Nov/2021 Egresos 10,005 MIGUEL ALEJANDR.. 10,2455 1,000.00 595,717.80 
01/Nov/2021 Egresos 10,006 MIGUEL ALEJANDR.. 10,2456 15,500.01 580,217.79 
03/Nov/2021 Ingresos 3 DEP 03/11/2021  RE.. 4,150.00 584,367.79 
03/Nov/2021 Ingresos 3 DEP 03/11/2021  RE.. 5,701.28 590,069.07 
03/Nov/2021 Ingresos 3 DEP 03/11/2021  RE.. 6,320.00 596,389.07 
03/Nov/2021 Ingresos 3 DEP 03/11/2021  RE.. 3,850.00 600,239.07 
03/Nov/2021 Ingresos 3 DEP 03/11/2021 2,000.00 602,239.07 
03/Nov/2021 Ingresos 3 DEP 03/11/2021 344.00 602,583.07 
03/Nov/2021 Ingresos 3 DEP 03/11/2021 7,728.98 610,312.05 
04/Nov/2021 Ingresos 5 DEP 03/11/2021 REC.. 41,434.00 651,746.05 
04/Nov/2021 Ingresos 5 DEP 04/11/2021 3,200.00 654,946.05 
04/Nov/2021 Ingresos 5 DEP 04/11/2021 5,696.00 660,642.05 
04/Nov/2021 Ingresos 5 DEP 04/11/2021 10,150.00 670,792.05 
04/Nov/2021 Ingresos 5 DEP 04/11/2021 990.00 671,782.05 
04/Nov/2021 Ingresos 5 DEP 04/11/2021 1,568.00 673,350.05 
04/Nov/2021 Ingresos 5 DEP 04/11/2021 2,783.00 676,133.05 
04/Nov/2021 Ingresos 5 DEP 04/11/2021  RE.. 1,500.00 677,633.05 
04/Nov/2021 Ingresos 5 DEP 04/11/2021  RE.. 3,500.00 681,133.05 
04/Nov/2021 Ingresos 5 DEP 04/11/2021 2,568.00 683,701.05 
04/Nov/2021 Ingresos 5 DEP 04/11/2021  RE.. 276.00 683,977.05 
04/Nov/2021 Ingresos 5 DEP 04/11/2021  RE.. 40,500.00 724,477.05 
04/Nov/2021 Ingresos 5 DEP 04/11/2021 668.00 725,145.05 
04/Nov/2021 Ingresos 5 DEP 04/11/2021 534.00 725,679.05 
05/Nov/2021 Ingresos 7 DEP 04/11/2021 24,785.00 750,464.05 
05/Nov/2021 Ingresos 7 DEP 05/11/2021 15,226.00 765,690.05 
05/Nov/2021 Ingresos 7 DEP 05/11/2021 5,610.00 771,300.05 
05/Nov/2021 Ingresos 7 DEP 05/11/2021 REC.. 2,500.00 773,800.05 
05/Nov/2021 Ingresos 7 DEP 05/11/2021 900.00 774,700.05 
05/Nov/2021 Ingresos 7 DEP 05/11/2021 676.00 775,376.05 
05/Nov/2021 Ingresos 7 DEP 05/11/2021 REC.. 3,000.00 778,376.05 
05/Nov/2021 Ingresos 7 DEP 05/11/2021 REC.. 3,000.00 781,376.05 
05/Nov/2021 Ingresos 7 DEP 05/11/2021 REC.. 13,800.00 795,176.05 
05/Nov/2021 Ingresos 7 DEP 05/11/2021 757.00 795,933.05 
05/Nov/2021 Ingresos 7 DEP 05/11/2021 193.00 796,126.05 
05/Nov/2021 Egresos 10,007 JUAN FERNANDO C.. 10,2457 16,571.00 779,555.05 
05/Nov/2021 Egresos 10,008 PEDRO VILLALOBO.. 10,2458 2,900.00 776,655.05 
05/Nov/2021 Egresos 10,009 JORGE OROZCO DE.. 10,2459 9,987.60 766,667.45 
05/Nov/2021 Egresos 10,010 FRANCISCO JAVIER.. 10,2460 1,100.00 765,567.45 
05/Nov/2021 Egresos 10,011 JORGE EDUARDO N.. 10,2461 3,394.00 762,173.45 
05/Nov/2021 Egresos 10,012 TELMEX 10,2462 389.00 761,784.45 
06/Nov/2021 Diario 3,001 DEVOLUCIÓN DE C.. 5,000.00 766,784.45 
08/Nov/2021 Ingresos 9 DEP 08/11/2021 552.00 767,336.45 
08/Nov/2021 Ingresos 9 DEP 08/11/2021 210.00 767,546.45 
08/Nov/2021 Ingresos 9 DEP 08/11/2021 REC.. 1,955.00 769,501.45 
08/Nov/2021 Ingresos 9 DEP 08/11/2021 REC.. 180.00 769,681.45 
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08/Nov/2021 Ingresos 9 DEP 08/11/2021 REC.. 8,000.00 777,681.45 
08/Nov/2021 Ingresos 9 DEP 08/11/2021 656.00 778,337.45 
08/Nov/2021 Ingresos 9 DEP 08/11/2021 180.00 778,517.45 
08/Nov/2021 Ingresos 9 DEP 08/11/2021 18,747.00 797,264.45 
08/Nov/2021 Ingresos 9 DEP 08/11/2021  RE.. 9,000.00 806,264.45 
08/Nov/2021 Ingresos 9 DEP 08/11/2021  RE.. 1,070.00 807,334.45 
08/Nov/2021 Ingresos 9 DEP 08/11/2021 344.00 807,678.45 
08/Nov/2021 Ingresos 9 DEP 08/11/2021  RE.. 3,470.00 811,148.45 
08/Nov/2021 Ingresos 9 DEP 08/11/2021  RE.. 552.00 811,700.45 
08/Nov/2021 Ingresos 9 DEP 08/11/2021 176.00 811,876.45 
08/Nov/2021 Ingresos 9 DEP 08/11/2021 17,313.00 829,189.45 
08/Nov/2021 Ingresos 9 DEP 08/11/2021 3,875.74 833,065.19 
09/Nov/2021 Ingresos 11 DEP 09/11/2021 6,260.00 839,325.19 
09/Nov/2021 Ingresos 11 DEP 09/11/2021 220.00 839,545.19 
09/Nov/2021 Ingresos 11 DEP 09/11/2021 538.00 840,083.19 
09/Nov/2021 Ingresos 11 DEP 09/11/2021 344.00 840,427.19 
09/Nov/2021 Ingresos 11 DEP 09/11/2021 2,000.00 842,427.19 
09/Nov/2021 Ingresos 11 DEP 09/11/2021 REC.. 4,680.00 847,107.19 
09/Nov/2021 Ingresos 11 DEP 09/11/2021 365.00 847,472.19 
09/Nov/2021 Ingresos 11 DEP 09/11/2021 688.00 848,160.19 
09/Nov/2021 Ingresos 11 DEP 09/11/2021 19,600.00 867,760.19 
09/Nov/2021 Ingresos 11 DEP 09/11/2021 36,708.00 904,468.19 
09/Nov/2021 Ingresos 11 DEP 09/11/2021 1,729.99 906,198.18 
09/Nov/2021 Ingresos 11 DEP 10/11/2021 2,500.00 908,698.18 
09/Nov/2021 Egresos 10,013 CANCELADO 10,2463 0.00 908,698.18 
09/Nov/2021 Egresos 10,014 JOSE LUIS PAIZ HE.. 10,2464 450.00 908,248.18 
09/Nov/2021 Egresos 10,015 JOHNATAN BENJAM.. 10,2465 450.00 907,798.18 
09/Nov/2021 Egresos 10,016 LUIS ANTONIO AND.. 10,2466 950.00 906,848.18 
09/Nov/2021 Egresos 10,017 GUILLERMO ACEVE.. 10,2467 5,000.00 901,848.18 
10/Nov/2021 Ingresos 13 09/11/2021 REC 9561..TRANSF 13,749.08 915,597.26 
10/Nov/2021 Ingresos 13 DEP 10/11/2021 344.00 915,941.26 
10/Nov/2021 Ingresos 13 DEP 10/11/2021 4,500.00 920,441.26 
10/Nov/2021 Ingresos 13 DEP 10/11/2021 2,298.26 922,739.52 
10/Nov/2021 Ingresos 13 DEP 10/11/2021 4,205.00 926,944.52 
10/Nov/2021 Ingresos 13 DEP 10/11/2021 REC.. 1,500.00 928,444.52 
10/Nov/2021 Ingresos 13 DEP 10/11/2021 REC.. 2,200.00 930,644.52 
10/Nov/2021 Ingresos 13 DEP 10/11/2021 REC.. 4,400.00 935,044.52 
10/Nov/2021 Ingresos 13 DEP 10/11/2021 344.00 935,388.52 
10/Nov/2021 Ingresos 13 DEP 10/11/2021 2,574.20 937,962.72 
11/Nov/2021 Ingresos 15 DEP 10/11/2021 TRANSF 333,010.82 1,270,973.54 
11/Nov/2021 Ingresos 15 DEP 10/11/2021 REG.. 35,399.00 1,306,372.54 
11/Nov/2021 Ingresos 15 DEP 11/11/2021 PER.. 150.00 1,306,522.54 
11/Nov/2021 Ingresos 15 DEP 11/11/2021 88.00 1,306,610.54 
11/Nov/2021 Ingresos 15 DEP 11/11/2021  RE.. 2,250.00 1,308,860.54 
11/Nov/2021 Ingresos 15 DEP 11/11/2021  RE.. 5,000.00 1,313,860.54 
11/Nov/2021 Ingresos 15 DEP 11/11/2021 15,135.00 1,328,995.54 
11/Nov/2021 Ingresos 15 DEP 11/11/2021  RE.. 2,200.00 1,331,195.54 
11/Nov/2021 Ingresos 15 DEP 11/11/2021 178.00 1,331,373.54 
11/Nov/2021 Ingresos 15 DEP 11/11/2021  RE.. 3,000.00 1,334,373.54 
11/Nov/2021 Ingresos 15 DEP 11/11/2021  RE.. 1,587.00 1,335,960.54 
12/Nov/2021 Ingresos 17 DEP 12/11/2021 688.00 1,336,648.54 
12/Nov/2021 Ingresos 17 DEP 12/11/2021 REC.. 3,000.00 1,339,648.54 
12/Nov/2021 Ingresos 17 DEP 12/11/2021 267.00 1,339,915.54 
12/Nov/2021 Ingresos 17 DEP 12/11/2021 6,755.00 1,346,670.54 
12/Nov/2021 Ingresos 17 DEP 12/11/2021 191.00 1,346,861.54 
12/Nov/2021 Ingresos 17 DEP 12/11/2021 6,020.18 1,352,881.72 
12/Nov/2021 Ingresos 17 DEP 12/11/2021 REC.. 14,023.53 1,366,905.25 
12/Nov/2021 Ingresos 17 DEP 12/11/2021 5,200.00 1,372,105.25 
12/Nov/2021 Ingresos 17 DEP PEND  12/11/20.. 0.11 1,372,105.36 
12/Nov/2021 Egresos 2,017 DIF T 29992.. 221,001.85 1,151,103.51 
12/Nov/2021 Egresos 2,018 DIF T 29992.. 49,111.52 1,101,991.99 
12/Nov/2021 Egresos 2,032 PENSIONES 1ER QN..TRANS .. 13,260.76 1,088,731.23 
12/Nov/2021 Egresos 10,018 JUAN FERNANDO C.. 10,2468 19,860.00 1,068,871.23 
12/Nov/2021 Egresos 10,019 PABLO DE JESUS R.. 10,2469 3,000.00 1,065,871.23 
12/Nov/2021 Egresos 10,020 MOISES OROZCO G.. 10,2470 5,000.00 1,060,871.23 
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15/Nov/2021 Egresos 2,060 FIDEICOMISO SEDA.. 558.80 1,060,312.43 
16/Nov/2021 Ingresos 19 DEP 12/11/2021 DEP.. 46,905.00 1,107,217.43 
16/Nov/2021 Ingresos 19 DEP 16/11/2021 1,150.00 1,108,367.43 
16/Nov/2021 Ingresos 19 DEP 16/11/2021 REC.. 1,500.00 1,109,867.43 
16/Nov/2021 Ingresos 19 DEP 16/11/2021 172.00 1,110,039.43 
16/Nov/2021 Ingresos 19 DEP 16/11/2021 220.00 1,110,259.43 
16/Nov/2021 Ingresos 19 DEP 16/11/2021 3,265.93 1,113,525.36 
16/Nov/2021 Ingresos 19 DEP 16/11/2021  RE.. 15,915.00 1,129,440.36 
16/Nov/2021 Ingresos 19 DEP 16/11/2021 696.00 1,130,136.36 
16/Nov/2021 Ingresos 19 DEP 16/11/2021 88.00 1,130,224.36 
16/Nov/2021 Ingresos 19 DEP 16/11/2021 5,000.00 1,135,224.36 
16/Nov/2021 Ingresos 19 DEP 16/11/2021 1,306.72 1,136,531.08 
16/Nov/2021 Ingresos 19 DEP 16/11/2021  RE.. 9,961.35 1,146,492.43 
16/Nov/2021 Ingresos 19 DEP 16/11/2021  RE.. 9,961.35 1,156,453.78 
17/Nov/2021 Ingresos 21 DEP 16/11/2021 14,628.00 1,171,081.78 
17/Nov/2021 Ingresos 21 DEP 17/11/2021 5,000.00 1,176,081.78 
17/Nov/2021 Ingresos 21 DEP 17/11/2021 220.00 1,176,301.78 
17/Nov/2021 Ingresos 21 DEP 17/11/2021 20,384.00 1,196,685.78 
17/Nov/2021 Ingresos 21 DEP 17/11/2021 371.00 1,197,056.78 
17/Nov/2021 Ingresos 21 DEP 17/11/2021 2,591.00 1,199,647.78 
17/Nov/2021 Ingresos 21 DEP 17/11/2021 6,147.54 1,205,795.32 
17/Nov/2021 Ingresos 21 DEP 17/11/2021 5,067.00 1,210,862.32 
17/Nov/2021 Ingresos 21 DEP 17/11/2021 REC.. 6,060.00 1,216,922.32 
18/Nov/2021 Ingresos 23 DEP 17/11/2021 TRANS 29,676.00 1,246,598.32 
18/Nov/2021 Ingresos 23 DEP 18/11/2021 344.00 1,246,942.32 
18/Nov/2021 Ingresos 23 DEP 18/11/2021 6,218.61 1,253,160.93 
18/Nov/2021 Ingresos 23 DEP 18/11/2021 1,000.00 1,254,160.93 
18/Nov/2021 Ingresos 23 DEP 18/11/2021 172.00 1,254,332.93 
18/Nov/2021 Ingresos 23 DEP 18/11/2021 10,349.38 1,264,682.31 
18/Nov/2021 Ingresos 23 DEP 18/11/2021 1,133.00 1,265,815.31 
19/Nov/2021 Ingresos 25 DEP 19/11/2021 8,000.00 1,273,815.31 
19/Nov/2021 Ingresos 25 DEP 19/11/2021 9,210.00 1,283,025.31 
19/Nov/2021 Ingresos 25 DEP 19/11/2021 344.00 1,283,369.31 
19/Nov/2021 Ingresos 25 DEP 19/11/2021 2,629.00 1,285,998.31 
19/Nov/2021 Ingresos 25 DEP 19/11/2021 1,480.00 1,287,478.31 
19/Nov/2021 Ingresos 25 DEP 19/11/2021  RE.. 2,400.00 1,289,878.31 
19/Nov/2021 Ingresos 25 DEP 19/11/2021  RE.. 8,800.00 1,298,678.31 
19/Nov/2021 Ingresos 25 DEP 19/11/2021  RE.. 4,000.00 1,302,678.31 
19/Nov/2021 Ingresos 25 DEP 19/11/2021 3,300.00 1,305,978.31 
19/Nov/2021 Ingresos 25 DEP 19/11/2021  RE.. 276.00 1,306,254.31 
19/Nov/2021 Ingresos 25 DEP 19/11/2021 814.00 1,307,068.31 
19/Nov/2021 Egresos 10,021 JUAN FERNANDO C.. 10,2471 13,506.00 1,293,562.31 
19/Nov/2021 Egresos 10,022 JOSE DE JESUS VA.. 10,2472 2,500.00 1,291,062.31 
22/Nov/2021 Ingresos 27 DEP 22/11/2021 440.00 1,291,502.31 
22/Nov/2021 Ingresos 27 DEP 22/11/2021 344.00 1,291,846.31 
22/Nov/2021 Ingresos 27 DEP 22/11/2021  RE.. 1,140.00 1,292,986.31 
22/Nov/2021 Ingresos 27 DEP 22/11/2021  RE.. 920.00 1,293,906.31 
22/Nov/2021 Ingresos 27 DEP 22/11/2021 5,995.63 1,299,901.94 
22/Nov/2021 Ingresos 27 DEP 22/11/2021 495.00 1,300,396.94 
22/Nov/2021 Ingresos 27 DEP 22/11/2021  RE.. 1,000.00 1,301,396.94 
22/Nov/2021 Ingresos 27 DEP 22/11/2021  RE.. 4,000.00 1,305,396.94 
22/Nov/2021 Ingresos 27 DEP 22/11/2021 16,755.48 1,322,152.42 
22/Nov/2021 Egresos 10,023 GABRIELA ELIZABE.. 10,2473 22,394.11 1,299,758.31 
22/Nov/2021 Egresos 10,024 GABRIELA ELIZABE.. 10,2474 250.04 1,299,508.27 
22/Nov/2021 Egresos 10,025 MANUEL GONZALEZ..10,2475 20,600.00 1,278,908.27 
22/Nov/2021 Egresos 10,026 GABRIELA ELIZABE.. 10,2476 2,734.93 1,276,173.34 
22/Nov/2021 Egresos 10,027 SERVICIOS ALONDR..10,2477 627.00 1,275,546.34 
22/Nov/2021 Egresos 10,028 SERVICIO ALONDRA..10,2478 16,770.00 1,258,776.34 
22/Nov/2021 Egresos 10,029 JUAN PABLO SALCE.. 10,2479 130.00 1,258,646.34 
22/Nov/2021 Egresos 10,030 GABRIELA ELIZABE.. 10,2480 5,071.28 1,253,575.06 
22/Nov/2021 Egresos 10,031 GABRIELA ELIZABE.. 10,2481 542.01 1,253,033.05 
22/Nov/2021 Egresos 10,032 GABRIELA ELIZABE.. 10,2482 380.27 1,252,652.78 
22/Nov/2021 Egresos 10,033 SERVICIO ALONDRA..10,2483 4,615.00 1,248,037.78 
22/Nov/2021 Egresos 10,034 JUAN CARLOS CAM.. 10,2484 2,415.00 1,245,622.78 
22/Nov/2021 Egresos 10,035 GABRIELA ELIZABE.. 10,2485 3,161.06 1,242,461.72 
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22/Nov/2021 Egresos 10,036 GABRIELA ELIZABE.. 10,2486 2,342.92 1,240,118.80 
22/Nov/2021 Egresos 10,037 SERVICIO ALONDRA..10,2487 2,742.10 1,237,376.70 
22/Nov/2021 Egresos 10,038 SERVICIO ALONDRA..10,2488 23,428.50 1,213,948.20 
22/Nov/2021 Egresos 10,039 J CLEOFAS VAZQUE..10,2489 3,364.00 1,210,584.20 
22/Nov/2021 Egresos 10,040 LUIS ESTEBAN NUÑ.. 10,2490 2,581.00 1,208,003.20 
22/Nov/2021 Egresos 10,041 GABRIELA ELIZABE.. 10,2491 3,312.52 1,204,690.68 
22/Nov/2021 Egresos 10,042 CANCELADO 10,2492 0.00 1,204,690.68 
22/Nov/2021 Egresos 10,043 LUZ MARIA GUZMA.. 10,2493 2,100.01 1,202,590.67 
22/Nov/2021 Egresos 10,044 GABRIELA ELIZABE.. 10,2494 4,298.00 1,198,292.67 
22/Nov/2021 Egresos 10,045 RAUL AVILES COSS ..10,2495 1,490.00 1,196,802.67 
22/Nov/2021 Egresos 10,046 SERVICIO ALONDRA..10,2496 1,045.00 1,195,757.67 
22/Nov/2021 Egresos 10,047 LUIS HUMBERTO D.. 10,2497 45,246.50 1,150,511.17 
22/Nov/2021 Egresos 10,048 MARIA LUISA SILVA .. 10,2498 5,791.64 1,144,719.53 
22/Nov/2021 Egresos 10,049 TELEFONOS DE ME.. 10,2499 383.00 1,144,336.53 
22/Nov/2021 Egresos 10,050 GABRIELA ELIZABE.. 10,2500 4,350.86 1,139,985.67 
22/Nov/2021 Egresos 10,051 LUIS ESTEBAN NUÑ.. 10,2501 1,687.80 1,138,297.87 
22/Nov/2021 Egresos 10,052 MERARDO HERRER.. 10,2502 1,540.25 1,136,757.62 
22/Nov/2021 Egresos 10,053 TELMEX 10,2503 1,142.00 1,135,615.62 
23/Nov/2021 Ingresos 29 DEP 19/11/2021 REC.. TRANS 18,480.77 1,154,096.39 
23/Nov/2021 Ingresos 29 DEP 23/11/2021 REC.. 7,000.00 1,161,096.39 
23/Nov/2021 Ingresos 29 DEP 23/11/2021 REC.. 5,000.00 1,166,096.39 
23/Nov/2021 Ingresos 29 DEP 23/11/2021 REC.. 2,420.00 1,168,516.39 
23/Nov/2021 Ingresos 29 DEP 23/11/2021 13,061.30 1,181,577.69 
23/Nov/2021 Ingresos 29 DEP 23/11/2021 4,734.00 1,186,311.69 
23/Nov/2021 Ingresos 29 DEP 23/11/2021 7,709.00 1,194,020.69 
23/Nov/2021 Ingresos 29 DEP 23/11/2021 800.00 1,194,820.69 
23/Nov/2021 Ingresos 29 DEP 23/11/2021 5,886.00 1,200,706.69 
23/Nov/2021 Ingresos 29 DEP 23/11/2021 398.00 1,201,104.69 
23/Nov/2021 Ingresos 29 DEP 23/11/2021 1,963.00 1,203,067.69 
23/Nov/2021 Egresos 10,054 VICTOR MANUEL JA.. 10,2504 650.00 1,202,417.69 
23/Nov/2021 Egresos 10,055 ANGELES JAZMIN S.. 10,2505 2,520.00 1,199,897.69 
23/Nov/2021 Egresos 10,056 MAURO ALFREDO O.. 10,2506 3,757.71 1,196,139.98 
23/Nov/2021 Egresos 10,057 REYNALDA LUCREC.. 10,2507 2,458.80 1,193,681.18 
23/Nov/2021 Egresos 10,058 MA BERNABE TERR.. 10,2508 5,071.90 1,188,609.28 
23/Nov/2021 Egresos 10,059 JUAN CARLOS ANG.. 10,2509 2,617.10 1,185,992.18 
23/Nov/2021 Egresos 10,060 CASTULO ALONZO .. 10,2510 500.00 1,185,492.18 
24/Nov/2021 Ingresos 31 DEP 24/11/2021 220.00 1,185,712.18 
24/Nov/2021 Ingresos 31 DEP 24/11/2021 2,779.60 1,188,491.78 
24/Nov/2021 Ingresos 31 DEP 24/11/2021 803.00 1,189,294.78 
24/Nov/2021 Ingresos 31 DEP 24/11/2021 REC.. 1,600.00 1,190,894.78 
24/Nov/2021 Ingresos 31 DEP 24/11/2021 REC.. 1,600.00 1,192,494.78 
24/Nov/2021 Ingresos 31 DEP 24/11/2021 220.00 1,192,714.78 
24/Nov/2021 Ingresos 31 DEP 24/11/2021  RE.. 24,356.00 1,217,070.78 
24/Nov/2021 Ingresos 31 DEP 24/11/2021  RE.. 11,255.91 1,228,326.69 
24/Nov/2021 Ingresos 31 DEP 24/11/2021 1,083.00 1,229,409.69 
24/Nov/2021 Egresos 10,061 GUILLERMO ACEVE.. 10,2511 2,630.00 1,226,779.69 
24/Nov/2021 Egresos 10,062 GLORIA CASTILLO E..10,2512 4,200.02 1,222,579.67 
24/Nov/2021 Egresos 10,063 GLORIA CASTILLO E..10,2513 26,317.50 1,196,262.17 
24/Nov/2021 Egresos 10,064 MOISES JIMENEZ P.. 10,2514 500.00 1,195,762.17 
24/Nov/2021 Egresos 10,065 EDWIN DUEÑAS GO.. 10,2515 2,000.00 1,193,762.17 
24/Nov/2021 Egresos 10,066 JOSE BONIFACIO S.. 10,2516 5,000.00 1,188,762.17 
24/Nov/2021 Egresos 10,067 MIGUEL ANGEL HER..10,2517 4,500.00 1,184,262.17 
24/Nov/2021 Egresos 10,068 GUILLERMO ACEVE.. 10,2518 20,316.20 1,163,945.97 
24/Nov/2021 Egresos 10,069 RODOLFO PEREZ G.. 10,2519 19,226.95 1,144,719.02 
25/Nov/2021 Ingresos 33 DEP 25/11/2021 552.00 1,145,271.02 
25/Nov/2021 Ingresos 33 DEP 25/11/2021REC .. 5,050.00 1,150,321.02 
25/Nov/2021 Ingresos 33 DEP 25/11/2021 1,817.00 1,152,138.02 
25/Nov/2021 Ingresos 33 DEP 25/11/2021 REC.. 4,550.00 1,156,688.02 
25/Nov/2021 Ingresos 33 DEP 25/11/2021 4,063.58 1,160,751.60 
25/Nov/2021 Ingresos 33 DEP 25/11/2021 REC.. 4,500.00 1,165,251.60 
25/Nov/2021 Ingresos 33 DEP 25/11/2021 REC.. 35,000.00 1,200,251.60 
25/Nov/2021 Ingresos 33 DEP 25/11/2021 REC.. 2,500.00 1,202,751.60 
25/Nov/2021 Ingresos 33 DEP 25/11/2021 2,675.00 1,205,426.60 
25/Nov/2021 Ingresos 33 DEP 25/11/2021 463.00 1,205,889.60 
26/Nov/2021 Ingresos 35 DEP 19/11/2021 REC.. 40,564.75 1,246,454.35 



CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:    8  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:    8  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:    8  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:    8  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

26/Nov/2021 Ingresos 35 DEP 25/11/2021 REC.. 38,443.00 1,284,897.35 
26/Nov/2021 Ingresos 35 DEP 25/11/2021 REC.. 34,220.00 1,319,117.35 
26/Nov/2021 Ingresos 35 DEP 26/11/2021 371.00 1,319,488.35 
26/Nov/2021 Ingresos 35 DEP 26/11/2021 REC.. 2,200.00 1,321,688.35 
26/Nov/2021 Ingresos 35 DEP 26/11/2021 REC.. 240.00 1,321,928.35 
26/Nov/2021 Ingresos 35 DEP 26/11/2021 15,723.06 1,337,651.41 
26/Nov/2021 Ingresos 35 DEP 26/11/2021  RE.. 3,500.00 1,341,151.41 
26/Nov/2021 Ingresos 35 DEP 26/11/2021 344.00 1,341,495.41 
26/Nov/2021 Ingresos 35 DEP 26/11/2021 658.00 1,342,153.41 
26/Nov/2021 Ingresos 35 DEP 26/11/2021 3,245.94 1,345,399.35 
26/Nov/2021 Egresos 10,070 JUAN FERNANDO C.. 10,2520 12,245.50 1,333,153.85 
29/Nov/2021 Ingresos 37 DEP 29/11/2021 344.00 1,333,497.85 
29/Nov/2021 Ingresos 37 DEP 29/11/2021 2,934.00 1,336,431.85 
29/Nov/2021 Ingresos 37 DEP 29/11/2021 383.00 1,336,814.85 
29/Nov/2021 Ingresos 37 DEP 29/11/2021 5,999.61 1,342,814.46 
29/Nov/2021 Ingresos 37 DEP 29/11/2021 REC.. 1,887.00 1,344,701.46 
29/Nov/2021 Ingresos 37 DEP 29/11/2021 REC.. 2,500.00 1,347,201.46 
29/Nov/2021 Ingresos 37 DEP 29/11/2021 264.00 1,347,465.46 
29/Nov/2021 Ingresos 37 DEP 29/11/2021 344.00 1,347,809.46 
29/Nov/2021 Ingresos 37 DEP 29/11/2021 6,000.00 1,353,809.46 
30/Nov/2021 Ingresos 39 DEP 30/11/2021 993.18 1,354,802.64 
30/Nov/2021 Ingresos 39 DEP 30/11/2021 7,592.41 1,362,395.05 
30/Nov/2021 Ingresos 39 DEP 30/11/2021 344.00 1,362,739.05 
30/Nov/2021 Ingresos 39 DEP 30/11/2021 383.00 1,363,122.05 
30/Nov/2021 Ingresos 39 DEP 30/11/2021 REC.. 7,700.00 1,370,822.05 
30/Nov/2021 Ingresos 39 DEP 30/11/2021 REC.. 1,410.00 1,372,232.05 
30/Nov/2021 Ingresos 39 DEP 30/11/2021 525.00 1,372,757.05 
30/Nov/2021 Ingresos 39 DEP 30/11/2021 1,984.00 1,374,741.05 
30/Nov/2021 Ingresos 39 DEP 30/11/2021 562.00 1,375,303.05 
30/Nov/2021 Ingresos 39 DEP 29/11/2021 TRANS 3,666.00 1,378,969.05 
01/Dic/2021 Ingresos 1 DEP 01/12/2021 854.00 1,379,823.05 
01/Dic/2021 Ingresos 1 DEP 01/12/2021 11,455.72 1,391,278.77 
01/Dic/2021 Ingresos 1 DEP 01/12/2021 688.00 1,391,966.77 
01/Dic/2021 Ingresos 1 DEP 01/12/2021 REC.. 23,000.00 1,414,966.77 
01/Dic/2021 Ingresos 1 DEP 01/12/2021 1,380.00 1,416,346.77 
01/Dic/2021 Ingresos 1 DEP 01/12/2021 440.00 1,416,786.77 
01/Dic/2021 Ingresos 1 DEP 01/12/2021 172.00 1,416,958.77 
01/Dic/2021 Ingresos 1 DEP 01/12/2021  RE.. 15,000.00 1,431,958.77 
01/Dic/2021 Ingresos 1 DEP 01/12/2021 132.00 1,432,090.77 
01/Dic/2021 Ingresos 1 DEP 01/12/2021  RE.. 1,500.00 1,433,590.77 
01/Dic/2021 Ingresos 1 DEP 01/12/2021  RE.. 8,880.00 1,442,470.77 
01/Dic/2021 Ingresos 1 DEP 01/12/2021  RE.. 2,400.00 1,444,870.77 
01/Dic/2021 Egresos 2,008 RUBEN JARAMILLO .. T 42135.. 24,708.00 1,420,162.77 
02/Dic/2021 Ingresos 3 DEP 02/12/2021 344.00 1,420,506.77 
02/Dic/2021 Ingresos 3 DEP 02/12/2021 REC.. 1,000.00 1,421,506.77 
02/Dic/2021 Ingresos 3 DEP 02/12/2021 34,544.00 1,456,050.77 
02/Dic/2021 Ingresos 3 DEP 02/12/2021 17,403.00 1,473,453.77 
02/Dic/2021 Ingresos 3 DEP 02/12/2021  RE.. 5,130.00 1,478,583.77 
02/Dic/2021 Ingresos 3 DEP 02/12/2021 2,082.00 1,480,665.77 
02/Dic/2021 Ingresos 3 DEP 02/12/2021 4,440.00 1,485,105.77 
02/Dic/2021 Ingresos 3 DEP 02/12/2021 1,391.46 1,486,497.23 
02/Dic/2021 Ingresos 3 DEP 02/12/2021 6,021.00 1,492,518.23 
02/Dic/2021 Ingresos 4 DEP 02/12/2021 15,393.61 1,507,911.84 
02/Dic/2021 Egresos 2,004 MARIA ARRIAGA SA.. T 53451.. 34,220.00 1,473,691.84 
03/Dic/2021 Ingresos 5 DEP 03/12/2021 344.00 1,474,035.84 
03/Dic/2021 Ingresos 5 DEP 03/12/2021 1,279.74 1,475,315.58 
03/Dic/2021 Ingresos 5 DEP 03/12/2021 REC.. 9,200.00 1,484,515.58 
03/Dic/2021 Ingresos 5 DEP 03/12/2021 REC.. 17,245.00 1,501,760.58 
03/Dic/2021 Egresos 10,001 MARIA LUISA SILVA .. 10,2521 5,000.00 1,496,760.58 
03/Dic/2021 Egresos 10,002 JOSE ANTONIO CH.. 10,2522 2,000.00 1,494,760.58 
03/Dic/2021 Egresos 10,003 MARIA ESTHER OR.. 10,2523 120.00 1,494,640.58 
03/Dic/2021 Egresos 10,004 MARIA ESTHER OR.. 10,2524 1,140.00 1,493,500.58 
03/Dic/2021 Egresos 10,005 FERRETERIA GLES.. 10,2525 16,423.20 1,477,077.38 
03/Dic/2021 Egresos 10,006 FERRETERIA GLES.. 11,2526 2,584.00 1,474,493.38 
03/Dic/2021 Egresos 10,007 CANCELADO 10,2527 0.00 1,474,493.38 
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03/Dic/2021 Egresos 10,008 GASOLINERIA SAN .. 10,2528 13,960.60 1,460,532.78 
03/Dic/2021 Egresos 10,009 ARGELIA MARIBEL .. 10,2529 8,120.00 1,452,412.78 
03/Dic/2021 Egresos 10,010 FRANCO TERRONE.. 10,2530 1,740.00 1,450,672.78 
03/Dic/2021 Egresos 10,011 FRANCO TERRONE.. 10,2531 19,430.00 1,431,242.78 
03/Dic/2021 Egresos 10,012 FRANCO TERRONE.. 10,2532 6,844.00 1,424,398.78 
03/Dic/2021 Egresos 10,013 FRANCO TERRONE.. 10,2533 2,146.00 1,422,252.78 
03/Dic/2021 Egresos 10,014 ESMERALDA RAMIR.. 10,2534 17,400.00 1,404,852.78 
03/Dic/2021 Egresos 10,015 ESMERALDA RAMIR.. 10,2535 8,700.00 1,396,152.78 
03/Dic/2021 Egresos 10,016 ROSA ROJO GONZA.. 10,2536 83,520.00 1,312,632.78 
03/Dic/2021 Egresos 10,017 ROSA ROJO GONZA.. 10,2537 20,880.00 1,291,752.78 
03/Dic/2021 Egresos 10,018 FABIAN SOTELO JIM..10,2538 3,500.00 1,288,252.78 
03/Dic/2021 Egresos 10,019 FABIAN SOTELO JIM..10,2539 3,500.00 1,284,752.78 
03/Dic/2021 Egresos 10,020 FABIAN SOTELO JIM..10,2540 3,500.00 1,281,252.78 
06/Dic/2021 Ingresos 7 DEP 06/12/2021 990.00 1,282,242.78 
06/Dic/2021 Ingresos 7 DEP 06/12/2021 REC.. 1,540.00 1,283,782.78 
06/Dic/2021 Ingresos 7 DEP 06/12/2021 REC.. 2,500.00 1,286,282.78 
06/Dic/2021 Ingresos 7 DEP 06/12/2021 344.00 1,286,626.78 
06/Dic/2021 Ingresos 7 DEP 06/12/2021 344.00 1,286,970.78 
06/Dic/2021 Ingresos 7 DEP 06/12/2021  RE.. 5,000.00 1,291,970.78 
06/Dic/2021 Ingresos 7 DEP 06/12/2021 15,972.00 1,307,942.78 
06/Dic/2021 Ingresos 7 DEP 06/12/2021 1,728.00 1,309,670.78 
06/Dic/2021 Ingresos 7 DEP 06/12/2021 16,477.51 1,326,148.29 
06/Dic/2021 Ingresos 7 DEP 06/12/2021 83.00 1,326,231.29 
06/Dic/2021 Egresos 2,011 OSCAR ALEJANDRO..T 23892.. 24,128.00 1,302,103.29 
06/Dic/2021 Egresos 10,021 EDGAR AYALA AGUI.. 10,2541 2,000.00 1,300,103.29 
07/Dic/2021 Ingresos 9 DEP 02/12/2021 2,243.00 1,302,346.29 
07/Dic/2021 Ingresos 9 DEP 07/12/2021 45,223.42 1,347,569.71 
07/Dic/2021 Ingresos 9 DEP 07/12/2021 1,647.00 1,349,216.71 
07/Dic/2021 Ingresos 9 DEP 07/12/2021 7,452.00 1,356,668.71 
07/Dic/2021 Ingresos 9 DEP 07/12/2021 REC.. 8,600.00 1,365,268.71 
07/Dic/2021 Ingresos 9 DEP 07/12/2021 1,032.00 1,366,300.71 
07/Dic/2021 Ingresos 9 DEP 07/12/2021 58,187.00 1,424,487.71 
07/Dic/2021 Ingresos 9 DEP 07/12/2021 900.00 1,425,387.71 
07/Dic/2021 Ingresos 9 DEP 07/12/2021  RE.. 4,300.00 1,429,687.71 
07/Dic/2021 Ingresos 9 DEP 07/12/2021 1,692.00 1,431,379.71 
07/Dic/2021 Ingresos 9 DEP 07/12/2021 344.00 1,431,723.71 
07/Dic/2021 Ingresos 9 DEP 07/12/2021  RE.. 12,000.00 1,443,723.71 
07/Dic/2021 Ingresos 9 DEP 07/12/2021 184.00 1,443,907.71 
07/Dic/2021 Ingresos 9 DEP 07/12/2021  RE.. 2,000.00 1,445,907.71 
08/Dic/2021 Ingresos 11 DEP 08/12/2021 1,808.00 1,447,715.71 
08/Dic/2021 Ingresos 11 DEP 08/12/2021 334.00 1,448,049.71 
08/Dic/2021 Ingresos 11 DEP 08/12/2021 REC.. 5,100.00 1,453,149.71 
08/Dic/2021 Ingresos 11 DEP 08/12/2021 1,000.00 1,454,149.71 
08/Dic/2021 Ingresos 11 DEP 08/12/2021 REC.. 2,627.00 1,456,776.71 
08/Dic/2021 Ingresos 11 DEP 08/12/2021 202.00 1,456,978.71 
08/Dic/2021 Ingresos 11 DEP 08/12/2021 REC.. 1,500.00 1,458,478.71 
08/Dic/2021 Ingresos 11 DEP 08/12/2021 1,866.00 1,460,344.71 
08/Dic/2021 Egresos 10,022 ADRIANA GARCIA L.. 10,2542 542.00 1,459,802.71 
08/Dic/2021 Egresos 10,023 ADRIANA GARCIA L.. 10,2543 7,200.00 1,452,602.71 
08/Dic/2021 Egresos 10,024 MARIA FERNANDA A..10,2544 7,730.00 1,444,872.71 
08/Dic/2021 Egresos 10,025 JUAN PABLO GUZM.. 10,2545 15,000.00 1,429,872.71 
09/Dic/2021 Ingresos 13 DEP 25/11/2021 REC.. 15,200.00 1,445,072.71 
09/Dic/2021 Ingresos 13 DEP 09/12/2021 REC.. 8,760.00 1,453,832.71 
09/Dic/2021 Ingresos 13 DEP 09/12/2021 344.00 1,454,176.71 
09/Dic/2021 Ingresos 13 DEP 09/12/2021 252.00 1,454,428.71 
09/Dic/2021 Ingresos 13 DEP 09/12/2021 179.00 1,454,607.71 
09/Dic/2021 Ingresos 13 DEP 09/12/2021 276.00 1,454,883.71 
09/Dic/2021 Ingresos 13 DEP 09/12/2021 2,073.00 1,456,956.71 
09/Dic/2021 Ingresos 13 DEP 09/12/2021 REC.. 7,550.00 1,464,506.71 
09/Dic/2021 Ingresos 13 DEP 09/12/2021 380.00 1,464,886.71 
09/Dic/2021 Egresos 2,015 PREOSA SA DE CV T 73552.. 6,096.96 1,458,789.75 
09/Dic/2021 Egresos 10,026 JORGE PLASCENCI.. 10,2546 1,454.64 1,457,335.11 
09/Dic/2021 Egresos 10,027 HECTOR HERNAND.. 10,2547 1,080.00 1,456,255.11 
09/Dic/2021 Egresos 10,028 HECTOR HERNAND.. 10,2548 1,020.00 1,455,235.11 
09/Dic/2021 Egresos 10,029 ROSA MARIA SOLO.. 10,2549 809.28 1,454,425.83 
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09/Dic/2021 Egresos 10,030 MARIO CASTELLAN.. 10,2550 15,660.00 1,438,765.83 
09/Dic/2021 Egresos 10,031 RENE BERNARDO C.. 10,2551 10,037.05 1,428,728.78 
09/Dic/2021 Egresos 10,032 NORMA LETICIA RIV.. 10,2552 1,054.70 1,427,674.08 
09/Dic/2021 Egresos 10,033 GUILLERMO ACEVE.. 10,2553 488.00 1,427,186.08 
10/Dic/2021 Ingresos 15 DEP 10/12/2021 REC.. 1,500.00 1,428,686.08 
10/Dic/2021 Ingresos 15 DEP 10/12/2021 REC.. 8,760.00 1,437,446.08 
10/Dic/2021 Ingresos 15 DEP 10/12/2021 REC.. 900.00 1,438,346.08 
10/Dic/2021 Ingresos 15 DEP 10/12/2021 23,703.08 1,462,049.16 
10/Dic/2021 Ingresos 15 DEP 10/12/2021 REC.. 7,000.00 1,469,049.16 
10/Dic/2021 Ingresos 15 DEP 10/12/2021 2,136.00 1,471,185.16 
10/Dic/2021 Ingresos 15 DEP 10/12/2021 REC.. 150.00 1,471,335.16 
10/Dic/2021 Ingresos 15 DEP 10/12/2021 REC.. 6,260.00 1,477,595.16 
10/Dic/2021 Ingresos 15 DEP 10/12/2021 1,179.00 1,478,774.16 
10/Dic/2021 Ingresos 15 DEP 10/12/2021 220.00 1,478,994.16 
10/Dic/2021 Egresos 2,020 BERTHA FUENTES .. T 98553.. 244,936.85 1,234,057.31 
10/Dic/2021 Egresos 2,021 BERTHA FUENTES .. T 98553.. 194,026.88 1,040,030.43 
10/Dic/2021 Egresos 10,034 JUAN FERNANDO C.. 10,2554 24,915.20 1,015,115.23 
10/Dic/2021 Egresos 10,035 CANCELADO 10,2555 0.00 1,015,115.23 
10/Dic/2021 Egresos 10,036 ADRIANA ELIZABET.. 10,2556 4,460.00 1,010,655.23 
10/Dic/2021 Egresos 10,037 IVAN ELOI LEON RO.. 10,2557 1,166.63 1,009,488.60 
10/Dic/2021 Egresos 10,038 CANCELADO 10,2558 0.00 1,009,488.60 
10/Dic/2021 Egresos 10,039 GUILLERMO ACEVE.. 10,2559 20,316.20 989,172.40 
10/Dic/2021 Egresos 10,040 RODOLFO PEREZ G.. 10,2560 19,226.95 969,945.45 
10/Dic/2021 Egresos 10,041 GUILLERMO ACEVE.. 10,2561 5,000.00 964,945.45 
13/Dic/2021 Ingresos 17 DEP 13/12/2021 13,800.00 978,745.45 
13/Dic/2021 Ingresos 17 DEP 13/12/2021 688.00 979,433.45 
13/Dic/2021 Ingresos 17 DEP 13/12/2021 REC.. 1,500.00 980,933.45 
13/Dic/2021 Ingresos 17 DEP 13/12/2021 13,024.79 993,958.24 
13/Dic/2021 Ingresos 17 DEP 13/12/2021 738.00 994,696.24 
13/Dic/2021 Ingresos 17 DEP 13/12/2021 REC.. 4,440.00 999,136.24 
13/Dic/2021 Ingresos 17 DEP 13/12/2021 REC.. 4,000.00 1,003,136.24 
13/Dic/2021 Ingresos 17 DEP 13/12/2021 REC.. 2,500.00 1,005,636.24 
13/Dic/2021 Ingresos 17 DEP 13/12/2021 344.00 1,005,980.24 
13/Dic/2021 Ingresos 17 DEP 13/12/2021 162.00 1,006,142.24 
13/Dic/2021 Ingresos 17 DEP 13/12/2021 419.00 1,006,561.24 
13/Dic/2021 Egresos 10,042 MARIA LORENA MA.. 10,2562 132.00 1,006,429.24 
14/Dic/2021 Ingresos 19 DEP 14/12/2021 599.00 1,007,028.24 
14/Dic/2021 Ingresos 19 DEP 14/12/2021 1,819.29 1,008,847.53 
14/Dic/2021 Ingresos 19 DEP 14/12/2021 REC.. 3,292.00 1,012,139.53 
14/Dic/2021 Ingresos 19 DEP 14/12/2021 4,828.00 1,016,967.53 
14/Dic/2021 Egresos 2,022 SPARK DE OCCIDE.. T 66159.. 4,408.00 1,012,559.53 
14/Dic/2021 Egresos 2,023 ALEJANDRO ALVAR.. T 66551.. 2,442.46 1,010,117.07 
14/Dic/2021 Egresos 2,031 DAOSA MOTORS SA.. T 70643.. 4,779.00 1,005,338.07 
14/Dic/2021 Egresos 10,043 IVONNE SUSANA VA..10,2563 3,240.03 1,002,098.04 
14/Dic/2021 Egresos 10,044 JUAN JESUS RAMIR.. 10,2564 6,732.70 995,365.34 
15/Dic/2021 Ingresos 21 DEP 15/12/2021 735.00 996,100.34 
15/Dic/2021 Ingresos 21 DEP 15/12/2021 2,220.00 998,320.34 
15/Dic/2021 Ingresos 21 DEP 15/12/2021 900.00 999,220.34 
15/Dic/2021 Ingresos 21 DEP 15/12/2021 6,508.58 1,005,728.92 
15/Dic/2021 Ingresos 21 DEP 15/12/2021 3,891.00 1,009,619.92 
15/Dic/2021 Ingresos 21 DEP 15/12/2021 344.00 1,009,963.92 
15/Dic/2021 Ingresos 21 DEP 15/12/2021 REC.. 360.00 1,010,323.92 
15/Dic/2021 Ingresos 21 DEP 15/12/2021 REC.. 5,210.00 1,015,533.92 
15/Dic/2021 Ingresos 21 DEP 15/12/2021 2,390.05 1,017,923.97 
15/Dic/2021 Ingresos 21 DEP 15/12/2021 420.00 1,018,343.97 
15/Dic/2021 Egresos 10,045 RAMON ARRIAGA G.. 10,2565 6,000.00 1,012,343.97 
16/Dic/2021 Ingresos 23 DEP 16/12/2021 1,376.00 1,013,719.97 
16/Dic/2021 Ingresos 23 DEP 16/12/2021  RE.. 15,000.00 1,028,719.97 
16/Dic/2021 Ingresos 23 DEP 16/12/2021  RE.. 10,212.00 1,038,931.97 
16/Dic/2021 Ingresos 23 DEP 16/12/2021 2,041.37 1,040,973.34 
16/Dic/2021 Ingresos 23 DEP 16/12/2021 932.00 1,041,905.34 
16/Dic/2021 Ingresos 23 DEP 16/12/2021 179.00 1,042,084.34 
16/Dic/2021 Ingresos 23 DEP 16/12/2021 344.00 1,042,428.34 
16/Dic/2021 Ingresos 23 DEP 16/12/2021   RE.. 8,880.00 1,051,308.34 
16/Dic/2021 Ingresos 23 DEP 16/12/2021 18,641.96 1,069,950.30 
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16/Dic/2021 Ingresos 23 DEP 16/12/2021 2,152.00 1,072,102.30 
16/Dic/2021 Egresos 10,046 J JESUS GODINEZ R..10,2566 2,667.99 1,069,434.31 
16/Dic/2021 Egresos 10,047 LUIS JOAQUIN ESTR..10,2567 3,480.00 1,065,954.31 
16/Dic/2021 Egresos 10,048 MARIA DEL LOURDE..10,2568 17,000.00 1,048,954.31 
16/Dic/2021 Egresos 10,049 ANETH SAHIAN PEÑ.. 10,2569 1,346.47 1,047,607.84 
16/Dic/2021 Egresos 10,050 ESTEBAN NUÑEZ E.. 10,2570 3,422.00 1,044,185.84 
16/Dic/2021 Egresos 10,051 JOSE LUIS MACIAS .. 10,2571 4,640.00 1,039,545.84 
16/Dic/2021 Egresos 10,052 JOSE LUIS MACIAS .. 10,2572 4,640.00 1,034,905.84 
16/Dic/2021 Egresos 10,053 TIODULO LUIS JIME.. 10,2573 568.50 1,034,337.34 
17/Dic/2021 Ingresos 25 DEP 17/12/2021 REC.. 256,485.89 1,290,823.23 
17/Dic/2021 Ingresos 25 DEP 17/12/2021 REC.. 168,587.00 1,459,410.23 
17/Dic/2021 Ingresos 25 DEP 17/12/2021 1,285.00 1,460,695.23 
17/Dic/2021 Ingresos 25 DEP 17/12/2021 630.00 1,461,325.23 
17/Dic/2021 Ingresos 25 DEP 17/12/2021 REC.. 100.00 1,461,425.23 
17/Dic/2021 Ingresos 25 DEP 17/12/2021 264.00 1,461,689.23 
17/Dic/2021 Ingresos 25 DEP 17/12/2021 REC.. 6,900.00 1,468,589.23 
17/Dic/2021 Ingresos 25 DEP 17/12/2021 REC.. 210.00 1,468,799.23 
17/Dic/2021 Ingresos 25 DEP 17/12/2021 REC.. 5,300.00 1,474,099.23 
17/Dic/2021 Ingresos 25 DEP 17/12/2021 REC.. 6,600.00 1,480,699.23 
17/Dic/2021 Ingresos 25 DEP 17/12/2021 10,443.00 1,491,142.23 
17/Dic/2021 Ingresos 25 DEP 17/12/2021 7,262.00 1,498,404.23 
17/Dic/2021 Ingresos 25 DEP 17/12/2021 5,000.00 1,503,404.23 
17/Dic/2021 Ingresos 25 DEP 17/12/2021 5,308.00 1,508,712.23 
17/Dic/2021 Ingresos 25 DEP 17/12/2021 220.00 1,508,932.23 
17/Dic/2021 Ingresos 25 DEP 17/12/2021 REC.. 1,500.00 1,510,432.23 
17/Dic/2021 Ingresos 25 DEP 17/12/2021 REC.. 20,000.00 1,530,432.23 
17/Dic/2021 Ingresos 25 DEP 17/12/2021 REC.. 4,440.00 1,534,872.23 
17/Dic/2021 Ingresos 25 DEP 17/12/2021 12,504.76 1,547,376.99 
17/Dic/2021 Ingresos 25 DEP 17/12/2021 5,838.00 1,553,214.99 
17/Dic/2021 Ingresos 25 DEP 17/12/2021 750.00 1,553,964.99 
20/Dic/2021 Egresos 2,032 ARTICULOS PROMO.. T 89096.. 6,820.80 1,547,144.19 
20/Dic/2021 Egresos 2,034 ALTERNATIVA GUB.. T 58521.. 30,000.02 1,517,144.17 
21/Dic/2021 Diario 3,002 MARIALUISA SILVA .. 115.88 1,517,260.05 
22/Dic/2021 Egresos 10,054 JUAN CHAVEZ ROD.. 10,2574 3,914.00 1,513,346.05 
22/Dic/2021 Egresos 10,055 VICTOR CHAVEZ RO..10,2575 5,150.00 1,508,196.05 
22/Dic/2021 Egresos 10,056 LUIS GUTIERREZ G.. 10,2576 3,502.00 1,504,694.05 
22/Dic/2021 Egresos 10,057 ALEJO ACEVES AVA.. 10,2577 2,678.00 1,502,016.05 
22/Dic/2021 Egresos 10,058 MARIA DEL REFUGI.. 10,2578 1,483.00 1,500,533.05 
22/Dic/2021 Egresos 10,059 CARMEN CELINA VE..10,2579 1,483.00 1,499,050.05 
22/Dic/2021 Egresos 10,060 RICARDO DE LA CR.. 10,2580 5,974.00 1,493,076.05 
22/Dic/2021 Egresos 10,061 JOSE DE JESUS HE.. 10,2581 3,502.00 1,489,574.05 
22/Dic/2021 Egresos 10,062 JUAN MANUEL VILL.. 10,2582 3,502.00 1,486,072.05 
23/Dic/2021 Egresos 10,063 FRANCISCO JAVIER.. 10,2583 1,102.01 1,484,970.04 
23/Dic/2021 Egresos 10,064 JUANA GUTIERREZ .. 10,2584 783.00 1,484,187.04 
23/Dic/2021 Egresos 10,065 GABRIELA ELIZABE.. 10,2585 201.50 1,483,985.54 
23/Dic/2021 Egresos 10,066 MA REFUGIO GUZM.. 10,2586 174.00 1,483,811.54 
23/Dic/2021 Egresos 10,067 CANCELADO 10,2587 0.00 1,483,811.54 
23/Dic/2021 Egresos 10,068 COMERC LA CASA A..10,2588 4,857.01 1,478,954.53 
23/Dic/2021 Egresos 10,069 ANA DELIA FONSEC.. 10,2589 2,436.00 1,476,518.53 
23/Dic/2021 Egresos 10,070 FRANCISCO JAVIER.. 10,2590 1,357.22 1,475,161.31 
23/Dic/2021 Egresos 10,071 LUIS FERNANDO GA..10,2591 2,997.44 1,472,163.87 
23/Dic/2021 Egresos 10,072 ANA DELIA FONSEC.. 10,2592 2,900.00 1,469,263.87 
23/Dic/2021 Egresos 10,073 LILIA BARBA ESCOT.. 10,2593 4,016.40 1,465,247.47 
23/Dic/2021 Egresos 10,074 JOS ANTONIO CHOL..10,2594 1,299.20 1,463,948.27 
23/Dic/2021 Egresos 10,075 ANA LUCIO NUÑO L.. 10,2595 409.94 1,463,538.33 
23/Dic/2021 Egresos 10,076 OCTAVIO ALVAREZ .. 10,2596 1,670.40 1,461,867.93 
23/Dic/2021 Egresos 10,077 MARCELA ROJAS G.. 10,2597 2,900.00 1,458,967.93 
23/Dic/2021 Egresos 10,078 ANA KAREN LOPEZ .. 10,2598 899.00 1,458,068.93 
23/Dic/2021 Egresos 10,079 MARIA GUADALUPE ..10,2599 1,376.00 1,456,692.93 
23/Dic/2021 Egresos 10,080 ANA LUCIA NUÑO L.. 10,2600 2,485.00 1,454,207.93 
23/Dic/2021 Egresos 10,081 SALVADOR TIZCAR.. 10,2601 408.10 1,453,799.83 
23/Dic/2021 Egresos 10,082 ANA KAREN LOPEZ .. 10,2602 1,078.80 1,452,721.03 
23/Dic/2021 Egresos 10,083 LUIS HUMBERTO D.. 10,2603 111,065.08 1,341,655.95 
23/Dic/2021 Egresos 10,084 ADRIANA SERVIN G.. 10,2604 765.60 1,340,890.35 
23/Dic/2021 Egresos 10,085 MA REFUGIO GUZM.. 10,2605 1,693.60 1,339,196.75 
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23/Dic/2021 Egresos 10,086 COMERC. LA CASA .. 10,2606 3,435.56 1,335,761.19 
23/Dic/2021 Egresos 10,087 QUALITAS COMPAÑI..10,2607 2,777.46 1,332,983.73 
23/Dic/2021 Egresos 10,088 CARLOS OROZCO JI..10,2608 2,603.99 1,330,379.74 
23/Dic/2021 Egresos 10,089 FRANCISCO JAVIER.. 10,2609 3,596.03 1,326,783.71 
23/Dic/2021 Egresos 10,090 COMERC LA CASA A..10,261 1,738.50 1,325,045.21 
23/Dic/2021 Egresos 10,091 MA REFUGIO GUZM.. 10,2611 638.00 1,324,407.21 
23/Dic/2021 Egresos 10,092 AUTOMOTRIZ Y AG.. 10,2612 4,598.08 1,319,809.13 
23/Dic/2021 Egresos 10,093 BERNABE HERNAN.. 10,2613 498.40 1,319,310.73 
23/Dic/2021 Egresos 10,094 LUZ ALICIA GARCIA .. 10,2614 735.30 1,318,575.43 
23/Dic/2021 Egresos 10,095 JORGE SALAZAR G.. 10,2615 1,000.00 1,317,575.43 
23/Dic/2021 Egresos 10,096 JUAN PABLO SALCE.. 10,2616 130.00 1,317,445.43 
23/Dic/2021 Egresos 10,097 SERGIO RUIZ AREC.. 10,2617 568.00 1,316,877.43 
23/Dic/2021 Egresos 10,098 JUAN CARLOS RAM.. 10,2618 880.00 1,315,997.43 
23/Dic/2021 Egresos 10,099 ROSA ROJO GONZA.. 10,2619 1,653.00 1,314,344.43 
23/Dic/2021 Egresos 10,100 COMERC LA CASA A..10,2620 616.05 1,313,728.38 
23/Dic/2021 Egresos 10,101 PINTA SERVICE SA .. 10,2621 2,029.00 1,311,699.38 
23/Dic/2021 Egresos 10,102 SERVICIO ALONDRA..10,2622 114,592.97 1,197,106.41 
23/Dic/2021 Egresos 10,103 JORGE SALAZAR G.. 10,2623 58.00 1,197,048.41 
23/Dic/2021 Egresos 10,104 JORGE SALAZAR G.. 10,2624 374.50 1,196,673.91 
23/Dic/2021 Egresos 10,105 CARLOS OROZCO JI..10,2625 266.01 1,196,407.90 
23/Dic/2021 Egresos 10,106 LUISA MARIA SALCE..10,2626 165.00 1,196,242.90 
23/Dic/2021 Egresos 10,107 BLANCA ESTELA OR..10,2627 191.40 1,196,051.50 
23/Dic/2021 Egresos 10,108 ALFREDO TERRONE..10,2628 4,800.04 1,191,251.46 
23/Dic/2021 Egresos 10,109 FATIMA DEL CARME.. 10,2629 48.72 1,191,202.74 
23/Dic/2021 Egresos 10,110 MERARDO HERRER.. 10,2630 4,718.60 1,186,484.14 
23/Dic/2021 Egresos 10,111 ANGELES JAZMIN S.. 10,2631 2,520.00 1,183,964.14 
23/Dic/2021 Egresos 10,112 LUZ MARA GUZMAN.. 10,2632 3,357.99 1,180,606.15 
23/Dic/2021 Egresos 10,113 JUAN RAMON RAMI.. 10,2633 1,931.00 1,178,675.15 
23/Dic/2021 Egresos 10,114 J JESUS HERNANDE..10,2634 569.00 1,178,106.15 
23/Dic/2021 Egresos 10,115 MARISOL GAONA G.. 10,2635 563.20 1,177,542.95 
23/Dic/2021 Egresos 10,116 ADALBERTO ARAMB..10,2636 2,944.93 1,174,598.02 
23/Dic/2021 Egresos 10,117 FATIMA DEL CARME.. 10,2637 1,665.76 1,172,932.26 
23/Dic/2021 Egresos 10,118 JORGE SALAZAR G.. 10,2638 1,870.00 1,171,062.26 
23/Dic/2021 Egresos 10,119 JORGE SALAZAR G.. 10,2639 368.50 1,170,693.76 
23/Dic/2021 Egresos 10,120 AUTOMOTRIZ Y AG.. 10,2640 11,009.94 1,159,683.82 
23/Dic/2021 Egresos 10,121 BANNIA ARACETH V.. 10,2641 1,972.00 1,157,711.82 
23/Dic/2021 Egresos 10,122 JOSE LUIS MACIAS .. 10,2642 4,640.00 1,153,071.82 
23/Dic/2021 Egresos 10,123 JORGE SALAZAR G.. 10,2643 3,582.00 1,149,489.82 
23/Dic/2021 Egresos 10,124 DAVID GONZALEZ D.. 10,2644 260.80 1,149,229.02 
23/Dic/2021 Egresos 10,125 AMELIA HERNANDE.. 10,2645 2,070.60 1,147,158.42 
23/Dic/2021 Egresos 10,126 MARIA GUADALUPE ..10,2646 4,172.00 1,142,986.42 
23/Dic/2021 Egresos 10,127 MARIA GUADALUPE ..10,2647 11,283.00 1,131,703.42 
23/Dic/2021 Egresos 10,128 DISTRIBUIDORA AR.. 10,2648 963.51 1,130,739.91 
23/Dic/2021 Egresos 10,129 MA LUZ ALVAREZ S.. 10,2649 31,226.04 1,099,513.87 
23/Dic/2021 Egresos 10,130 JOSE LUIS IBARRA .. 10,2650 9,600.00 1,089,913.87 
23/Dic/2021 Egresos 10,131 ALEJANDRO FRANC.. 10,2651 4,690.00 1,085,223.87 
23/Dic/2021 Egresos 10,132 CARLOS ENRIQUE V..10,2652 10,080.40 1,075,143.47 
24/Dic/2021 Egresos 2,042 GLORIA CASTILLO E..T 61970.. 30,740.00 1,044,403.47 
24/Dic/2021 Egresos 10,133 JUAN FERNANDO C.. 10,2653 48,754.00 995,649.47 
24/Dic/2021 Egresos 10,134 DAVID AVILES COS.. 10,2654 2,495.00 993,154.47 
24/Dic/2021 Egresos 10,135 ESMERALDA RAMIR.. 10,2655 8,700.00 984,454.47 
24/Dic/2021 Egresos 10,136 RAUL AVILES COSS ..10,2656 885.00 983,569.47 
24/Dic/2021 Egresos 10,137 JUPITER BALDERAS.. 10,2657 4,640.00 978,929.47 
24/Dic/2021 Egresos 10,138 CANCELADO 10,2658 0.00 978,929.47 
24/Dic/2021 Egresos 10,139 GUILLERMO ACEVE.. 10,2659 2,591.00 976,338.47 
24/Dic/2021 Egresos 10,140 ERNESTO IVAN ORT..10,2660 10,000.00 966,338.47 
27/Dic/2021 Egresos 10,142 ILEANA CAROLINA .. 10,2662 26,680.00 939,658.47 
28/Dic/2021 Egresos 10,141 CANCELADO 10,2661 0.00 939,658.47 
29/Dic/2021 Egresos 2,050 JUAN PEDRO HERN.. T 25558.. 29,000.00 910,658.47 
29/Dic/2021 Egresos 10,143 JESICA HAIDE ALEN.. 10,2663 408.72 910,249.75 
29/Dic/2021 Egresos 10,144 TELMEX 10,2664 698.00 909,551.75 
29/Dic/2021 Egresos 10,145 BRENDA LETICIA AL.. 10,2665 2,641.00 906,910.75 
29/Dic/2021 Egresos 10,146 CANCELADO 10,2666 0.00 906,910.75 
29/Dic/2021 Egresos 10,147 ERNESTO GOROZP.. 10,2667 6,264.00 900,646.75 
29/Dic/2021 Egresos 10,148 GUILLERMO ACEVE.. 10,2668 7,645.00 893,001.75 
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29/Dic/2021 Egresos 10,149 CAROLINA ACOSTA .. 10,2669 7,801.00 885,200.75 
29/Dic/2021 Egresos 10,150 YESI GUADALUPE S.. 10,2670 2,500.00 882,700.75 
29/Dic/2021 Egresos 10,151 MARIA LUZ ELENA R..10,2671 1,280.00 881,420.75 
29/Dic/2021 Egresos 10,152 EMPACADORA EL C.. 10,2672 65,205.00 816,215.75 
30/Dic/2021 Egresos 10,153 CECILIA VAZQUEZ E..10,2673 2,000.00 814,215.75 
30/Dic/2021 Egresos 10,155 FERREERIA GLESE.. 10,2675 11,516.00 802,699.75 
30/Dic/2021 Egresos 10,156 ANA LUCIA NUÑO L.. 10,2676 7,428.50 795,271.25 
30/Dic/2021 Egresos 10,157 JORGE SALCEDO G.. 10,2677 12,262.07 783,009.18 
30/Dic/2021 Egresos 10,158 RAYOS X Y ULTRAS.. 10,2678 9,923.80 773,085.38 
30/Dic/2021 Egresos 10,159 AMELIA HERNANDE.. 10,2679 5,614.40 767,470.98 
30/Dic/2021 Egresos 10,160 ANA LUCIA NUÑO L.. 10,2680 13,308.55 754,162.43 
30/Dic/2021 Egresos 10,161 MARIA GUADALUPE ..10,2681 6,201.00 747,961.43 
30/Dic/2021 Egresos 10,162 JORGE SALCEDO G.. 10,2682 1,339.80 746,621.63 
30/Dic/2021 Egresos 10,163 AUTOMOTRIZ Y AG.. 10,2683 7,458.99 739,162.64 
30/Dic/2021 Egresos 10,164 ARGELIA MARIBEL .. 10,2684 8,120.00 731,042.64 
30/Dic/2021 Egresos 10,165 JUANA GUTIERREZ .. 10,2685 18,346.00 712,696.64 
30/Dic/2021 Egresos 10,166 ROSA ROJO GONZA.. 10,2686 83,520.00 629,176.64 
30/Dic/2021 Egresos 10,167 ROSA ROJO GONZA.. 10,2687 34,800.00 594,376.64 
30/Dic/2021 Egresos 10,168 GASOLINERIA SAN .. 10,2688 7,239.40 587,137.24 
30/Dic/2021 Egresos 10,169 CANCELADO 10,2689 0.00 587,137.24 
30/Dic/2021 Egresos 10,170 J REFUGIO GONZAL.. 10,2690 10,000.00 577,137.24 
30/Dic/2021 Egresos 10,171 JUANA CAMPOS VA.. 10,2691 10,000.00 567,137.24 
30/Dic/2021 Egresos 10,172 LUISA MARIA SALCE..10,2692 26,386.69 540,750.55 
30/Dic/2021 Egresos 10,173 ROSA ROJO GONZA.. 10,2693 16,907.00 523,843.55 
30/Dic/2021 Egresos 10,174 JUAN PABLO HERN.. 10,2694 9,996.88 513,846.67 
30/Dic/2021 Egresos 10,175 BLANCA ESTELA OR..10,2695 12,041.40 501,805.27 
30/Dic/2021 Egresos 10,176 HECTOR CAMACHO ..10,2696 9,610.60 492,194.67 
31/Dic/2021 Ingresos 32 RENDIMIENTOS FIN.. 596.95 492,791.62 
31/Dic/2021 Ingresos 32 RENDIMIENTOS FIN.. 2,613.74 495,405.36 
31/Dic/2021 Ingresos 33 DEP. DEL DIA 31/12/.. 87,863.00 583,268.36 
31/Dic/2021 Ingresos 33 DEP. DEL DIA 31/12/.. 6,616.00 589,884.36 
31/Dic/2021 Ingresos 33 DEP. DEL DIA 31/12/.. 49,020.00 638,904.36 
31/Dic/2021 Ingresos 33 DEP. DEL DIA 31/12/.. 36,836.11 675,740.47 
31/Dic/2021 Ingresos 33 DEP. DEL DIA 31/12/.. 27,173.00 702,913.47 

T o t a l : 3,618,962.78 2,917,549.83 702,913.47 
 
1112-100-047-000-00.. Santander 4530 Catastro Saldo inicial : 4,068.19 
01/Oct/2021 Ingresos 1 DEP 04/10/2021 58,519.96 62,588.15 
01/Oct/2021 Ingresos 1 DEP 04/10/2021 5,982.37 68,570.52 
04/Oct/2021 Ingresos 3 DEP 04/10/2021 34,279.34 102,849.86 
05/Oct/2021 Ingresos 5 DEP 05/10/2021 159,691.75 262,541.61 
05/Oct/2021 Ingresos 5 DEP 05/10/2021 715,955.91 978,497.52 
06/Oct/2021 Ingresos 7 DEP 06/10/2021 12,620.80 991,118.32 
07/Oct/2021 Ingresos 9 DEP 07/10/2021 21,218.40 1,012,336.72 
08/Oct/2021 Ingresos 11 DEP 08/10/2021 37,082.86 1,049,419.58 
11/Oct/2021 Egresos 2,001 CFE CH.- 26.. 554,860.00 494,559.58 
12/Oct/2021 Ingresos 13 DEP 12/10/2021 43,615.06 538,174.64 
13/Oct/2021 Ingresos 15 DEP 13/10/2021 49,023.54 587,198.18 
14/Oct/2021 Ingresos 17 DEP 14/10/2021 437,353.34 1,024,551.52 
14/Oct/2021 Ingresos 43 RENDIMIENTOS FIN.. 461.61 1,025,013.13 
14/Oct/2021 Egresos 2,004 CFE T 61396.. 4,359.00 1,020,654.13 
14/Oct/2021 Egresos 2,005 CFE T 61396.. 119,606.00 901,048.13 
14/Oct/2021 Egresos 2,015 COMISIONES BANC.. 2,484.72 898,563.41 
15/Oct/2021 Ingresos 19 DEP  15/10/2021 102,850.66 1,001,414.07 
15/Oct/2021 Egresos 11,001 JUAN FERNANDO C.. 11,2768 8,755.00 992,659.07 
15/Oct/2021 Egresos 11,002 JUAN FERNANDO C.. 11,2769 13,026.00 979,633.07 
18/Oct/2021 Ingresos 21 DEP 18/10/2021 95,369.84 1,075,002.91 
19/Oct/2021 Ingresos 23 DEP 19/10/2021 32,931.92 1,107,934.83 
19/Oct/2021 Ingresos 23 DEP 19/10/2021 22,590.53 1,130,525.36 
20/Oct/2021 Ingresos 25 DEP 20/10/2021 75,492.62 1,206,017.98 
20/Oct/2021 Ingresos 25 DEP 20/10/2021 9,691.82 1,215,709.80 
21/Oct/2021 Ingresos 27 DEP 21/10/2021 58,205.48 1,273,915.28 
22/Oct/2021 Ingresos 29 DEP 22/10/2021 31,541.26 1,305,456.54 
25/Oct/2021 Ingresos 31 DEP 25/10/2021 56,969.00 1,362,425.54 
25/Oct/2021 Egresos 11,003 MIGUEL RODRIGUE.. 11,2770 30,000.00 1,332,425.54 



CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   14  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   14  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   14  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   14  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   14  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   14  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   14  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

25/Oct/2021 Egresos 11,004 MIGUEL RODRIGUE.. 11,2771 16,216.00 1,316,209.54 
26/Oct/2021 Ingresos 33 DEP 26/10/2021 73,516.33 1,389,725.87 
27/Oct/2021 Ingresos 35 DEP 27/11/2021 19,395.84 1,409,121.71 
28/Oct/2021 Ingresos 37 DEP 28/10/2021 877,737.76 2,286,859.47 
28/Oct/2021 Ingresos 37 DEP 28/10/2021 69,400.20 2,356,259.67 
29/Oct/2021 Ingresos 39 DEP 29/10/2021 61,789.25 2,418,048.92 
29/Oct/2021 Egresos 2,009 AFIANZADORA SOFI.. T 88138.. 7,548.70 2,410,500.22 
29/Oct/2021 Egresos 2,012 CFE T 89094.. 28,502.00 2,381,998.22 
29/Oct/2021 Egresos 2,013 JAIME VICENTE FLO.. T 16165.. 3,904.91 2,378,093.31 
31/Oct/2021 Diario 6,001 CANCELACIÓN DE C.. 16,216.00 2,394,309.31 
31/Oct/2021 Diario 6,002 CANCELACION DE C.. 30,000.00 2,424,309.31 
01/Nov/2021 Ingresos 2 DEP 01/11/2021 12,575.39 2,436,884.70 
01/Nov/2021 Egresos 2,001 DIF T 48016.. 221,001.85 2,215,882.85 
01/Nov/2021 Egresos 11,001 GLORIA CASTILLO E..11,2772 28,131.79 2,187,751.06 
01/Nov/2021 Egresos 11,002 ILEANA CAROLINA .. 11,2773 26,680.00 2,161,071.06 
03/Nov/2021 Ingresos 4 DEP 03/11/2021 57,773.83 2,218,844.89 
03/Nov/2021 Egresos 2,014 CFE T 70680.. 9,399.00 2,209,445.89 
03/Nov/2021 Egresos 2,022 FIDEICOMISO SEDA.. TRANS .. 558.80 2,208,887.09 
03/Nov/2021 Egresos 2,023 PENSIONES 2DA QN..TRANS .. 13,260.76 2,195,626.33 
04/Nov/2021 Ingresos 6 DEP 04/11/2021 90,362.50 2,285,988.83 
05/Nov/2021 Ingresos 8 DEP 05/11/2021 42,894.82 2,328,883.65 
05/Nov/2021 Egresos 11,003 MAYRA LILIANA RUI.. 11,2774 4,098.75 2,324,784.90 
05/Nov/2021 Egresos 11,004 MARTA ELENA ORO.. 11,2775 2,382.38 2,322,402.52 
05/Nov/2021 Egresos 11,005 MARICELA IÑIGUEZ .. 11,2776 1,370.78 2,321,031.74 
05/Nov/2021 Egresos 11,006 MARIO ALBERTO R.. 11,2777 3,408.38 2,317,623.36 
05/Nov/2021 Egresos 11,007 JOSE REFUGIO GO.. 11,2778 1,370.78 2,316,252.58 
05/Nov/2021 Egresos 11,008 LUIS FERNANDO G.. 11,2779 6,798.95 2,309,453.63 
05/Nov/2021 Egresos 11,009 ROGEL FRANCISCO.. 11,2780 6,550.88 2,302,902.75 
05/Nov/2021 Egresos 11,010 MARIA GUADALUPE ..11,2781 3,603.16 2,299,299.59 
05/Nov/2021 Egresos 11,011 COMERC LA CASA A..11,2782 480.00 2,298,819.59 
05/Nov/2021 Egresos 11,012 COMERC LA CASA A..11,2783 9,247.27 2,289,572.32 
05/Nov/2021 Egresos 11,013 COMERC LA CASA A..11,2784 396.80 2,289,175.52 
05/Nov/2021 Egresos 11,014 COMERC LA CASA A..11,2785 4,721.00 2,284,454.52 
05/Nov/2021 Egresos 11,015 COMERC LA CASA A..11,2786 2,327.30 2,282,127.22 
05/Nov/2021 Egresos 11,016 COMERC LA CASA A..11,2787 2,371.60 2,279,755.62 
05/Nov/2021 Egresos 11,017 COMERC LA CASA A..11,2788 2,048.31 2,277,707.31 
05/Nov/2021 Egresos 11,018 J ASCENCION ASCE.. 11,2789 6,250.00 2,271,457.31 
05/Nov/2021 Egresos 11,019 FERRETERIA GLES.. 11,2790 5,548.00 2,265,909.31 
05/Nov/2021 Egresos 11,020 ANA DELIA FONSEC.. 1,2791 417.60 2,265,491.71 
05/Nov/2021 Egresos 11,021 FRANCISCO JAVIER.. 11,2792 2,018.41 2,263,473.30 
05/Nov/2021 Egresos 11,022 ESTEBAN NUÑEZ E.. 11,2793 2,320.00 2,261,153.30 
05/Nov/2021 Egresos 11,023 GUILLERMO ACEVE.. 11,2794 1,274.00 2,259,879.30 
05/Nov/2021 Egresos 11,024 GUILLERMO ACEVE.. 11,2795 1,154.00 2,258,725.30 
05/Nov/2021 Egresos 11,025 GUILLERMO A CEVE..11,2796 1,306.80 2,257,418.50 
08/Nov/2021 Ingresos 10 DEP 08/11/2021 53,691.92 2,311,110.42 
08/Nov/2021 Egresos 11,026 JOSE DE JESUS VA.. 11,2797 4,500.00 2,306,610.42 
08/Nov/2021 Egresos 11,027 ALFREDO DE JESUS..11,2798 11,500.00 2,295,110.42 
08/Nov/2021 Egresos 11,028 MARIO EDUARDO L.. 11,2799 5,468.38 2,289,642.04 
08/Nov/2021 Egresos 11,029 ANA SUSANA MUÑO.. 11,2800 7,705.06 2,281,936.98 
08/Nov/2021 Egresos 11,030 JUAN CARLOS GAR.. 11,2801 5,167.85 2,276,769.13 
08/Nov/2021 Egresos 11,031 JOSE LUIS GUERRA.. 11,2802 6,340.88 2,270,428.25 
08/Nov/2021 Egresos 11,032 ELIZABET GOMEZ C.. 11,2803 4,158.61 2,266,269.64 
08/Nov/2021 Egresos 11,033 VICTOR MANUEL G.. 11,2804 5,167.85 2,261,101.79 
08/Nov/2021 Egresos 11,034 JOSE DE JESUS VA.. 11,2805 5,000.00 2,256,101.79 
09/Nov/2021 Ingresos 12 DEP 09/11/2021 25,513.01 2,281,614.80 
09/Nov/2021 Ingresos 12 DEP 09/11/2021 TRANSF 9,230.71 2,290,845.51 
09/Nov/2021 Egresos 2,003 BERTHA FUENTES .. T 61202.. 211,861.44 2,078,984.07 
09/Nov/2021 Egresos 2,004 DAVID PADILLA GO.. T 61202.. 42,592.06 2,036,392.01 
09/Nov/2021 Egresos 2,005 DAVID PADILLA GO.. T 61202.. 54,474.18 1,981,917.83 
09/Nov/2021 Egresos 2,006 DAVID PADILLA GO.. T 61202.. 32,184.08 1,949,733.75 
09/Nov/2021 Egresos 2,007 DAVID PADILLA GO.. T 61202.. 16,638.40 1,933,095.35 
09/Nov/2021 Egresos 2,008 DAVID PADILLA GO.. T 61202.. 18,456.53 1,914,638.82 
09/Nov/2021 Egresos 2,011 DAVID PADILLA GO.. T 62170.. 15,426.32 1,899,212.50 
09/Nov/2021 Egresos 2,012 DAVID PADILLA GO.. T 62170.. 26,285.31 1,872,927.19 
09/Nov/2021 Egresos 2,013 DAVID PADILLA GO.. T 62170.. 31,690.80 1,841,236.39 
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10/Nov/2021 Ingresos 14 DEP 10/11/2021 23,540.19 1,864,776.58 
10/Nov/2021 Ingresos 14 DEP 09/11/2021 TRANSF 12,090.00 1,876,866.58 
11/Nov/2021 Ingresos 16 DEP 11/11/2021 320,402.08 2,197,268.66 
11/Nov/2021 Ingresos 16 DEP 10/11/2021 TRANS 293,990.50 2,491,259.16 
11/Nov/2021 Egresos 11,035 MARIA LORENA NAV..11,2806 616.00 2,490,643.16 
11/Nov/2021 Egresos 11,036 MARTHA LETICIA G.. 11,2807 1,400.00 2,489,243.16 
12/Nov/2021 Ingresos 18 DEP 12/11/2021 72,996.49 2,562,239.65 
12/Nov/2021 Ingresos 18 DEP 12/11/2021 15,431.01 2,577,670.66 
12/Nov/2021 Egresos 2,026 CFE T 29992.. 379,964.00 2,197,706.66 
16/Nov/2021 Ingresos 20 DEP 16/11/2021 26,090.07 2,223,796.73 
17/Nov/2021 Ingresos 22 DEP 17/11/2021 37,830.65 2,261,627.38 
17/Nov/2021 Egresos 11,037 ROGELIO GONZALE.. 11,2808 3,563.58 2,258,063.80 
17/Nov/2021 Egresos 11,038 TELMEX 11,2809 23,670.00 2,234,393.80 
17/Nov/2021 Egresos 11,039 TELMEX 11,2810 9,043.36 2,225,350.44 
17/Nov/2021 Egresos 11,040 MARIA GPE GOMEZ .. 11,2811 495.49 2,224,854.95 
17/Nov/2021 Egresos 11,041 MARIA GUADALUPE ..11,2812 365.49 2,224,489.46 
17/Nov/2021 Egresos 11,042 TELMEX 11,2813 1,809.00 2,222,680.46 
17/Nov/2021 Egresos 11,043 CANCELADO 11,2814 0.00 2,222,680.46 
17/Nov/2021 Egresos 11,044 DISTRIB. ARCA CON.. 11,2815 5,894.54 2,216,785.92 
17/Nov/2021 Egresos 11,045 LORENA IRENE RIO.. 11,2816 6,298.80 2,210,487.12 
17/Nov/2021 Egresos 11,046 TELMEX 11,2817 896.00 2,209,591.12 
17/Nov/2021 Egresos 11,047 RAMON ANAYA MEN..11,2818 5,220.00 2,204,371.12 
17/Nov/2021 Egresos 11,048 GUILLERMO ACEVE.. 11,2819 280.00 2,204,091.12 
17/Nov/2021 Egresos 11,049 GUILLERMO ACEVE.. 11,2820 7,207.03 2,196,884.09 
17/Nov/2021 Egresos 11,050 GILBERTO ARENAS .. 11,2821 10,440.00 2,186,444.09 
18/Nov/2021 Ingresos 24 DEP 18/11/2021 43,248.07 2,229,692.16 
18/Nov/2021 Egresos 11,051 ANGELICA ALEJAND..11,2822 1,910.63 2,227,781.53 
18/Nov/2021 Egresos 11,052 RICARDO CRUZ GO.. 11,2823 3,354.06 2,224,427.47 
19/Nov/2021 Ingresos 26 DEP 19/11/2021 79,703.12 2,304,130.59 
19/Nov/2021 Ingresos 26 DEP 19/11/2021 28,248.00 2,332,378.59 
22/Nov/2021 Ingresos 28 DEP 22/11/2021 45,928.18 2,378,306.77 
22/Nov/2021 Ingresos 28 DEP 22/11/2021 20,026.06 2,398,332.83 
23/Nov/2021 Ingresos 30 DEP 23/11/2021 141,665.63 2,539,998.46 
23/Nov/2021 Egresos 2,040 JUAN JOSE GONZAL..T 84299.. 3,712.00 2,536,286.46 
23/Nov/2021 Egresos 11,053 ROBERTO ALVAREZ.. 11,2824 25,000.00 2,511,286.46 
24/Nov/2021 Ingresos 32 DEP 24/11/2021 77,001.39 2,588,287.85 
24/Nov/2021 Egresos 11,054 JOSE DE JESUS ES.. 11,2825 10,000.00 2,578,287.85 
25/Nov/2021 Ingresos 34 DEP 25/11/2021 123,897.52 2,702,185.37 
26/Nov/2021 Ingresos 36 DEP 26/11/2021 145,792.83 2,847,978.20 
29/Nov/2021 Ingresos 38 DEP 30/11/2021 74,487.39 2,922,465.59 
29/Nov/2021 Ingresos 38 DEP 30/11/2021 33,236.88 2,955,702.47 
29/Nov/2021 Egresos 11,055 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2826 1,919.00 2,953,783.47 
29/Nov/2021 Egresos 11,056 CANCELADO 11,2827 0.00 2,953,783.47 
29/Nov/2021 Egresos 11,057 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2828 5,000.00 2,948,783.47 
29/Nov/2021 Egresos 11,058 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2829 5,100.01 2,943,683.46 
29/Nov/2021 Egresos 11,059 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2830 9,525.98 2,934,157.48 
29/Nov/2021 Egresos 11,060 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2831 12,899.05 2,921,258.43 
29/Nov/2021 Egresos 11,061 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2832 6,614.99 2,914,643.44 
29/Nov/2021 Egresos 11,062 GILBERTO MENDOZ.. 11,2833 6,171.20 2,908,472.24 
29/Nov/2021 Egresos 11,063 MOISES ALEJANDR.. 11,2834 5,800.00 2,902,672.24 
29/Nov/2021 Egresos 11,064 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2835 1,015.00 2,901,657.24 
29/Nov/2021 Egresos 11,065 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2836 7,289.67 2,894,367.57 
29/Nov/2021 Egresos 11,066 REFACCIONARIA M.. 11,2837 34,064.98 2,860,302.59 
29/Nov/2021 Egresos 11,067 PEDRO RUIZ NAVAR..11,2838 10,000.00 2,850,302.59 
30/Nov/2021 Ingresos 40 DEP 30/11/2021 84,744.19 2,935,046.78 
30/Nov/2021 Ingresos 43 RENDIMIENTOS FIN.. 1,378.29 2,936,425.07 
30/Nov/2021 Egresos 2,042 GLORIA CASTILLO E..T 96429.. 44,213.40 2,892,211.67 
30/Nov/2021 Egresos 2,043 GLORIA CASTILLO E..T 96429.. 13,685.10 2,878,526.57 
30/Nov/2021 Egresos 2,044 DAVID PADILLA GO.. T 96429.. 44,854.60 2,833,671.97 
30/Nov/2021 Egresos 2,045 ANA LUCIO NUÑO L.. T 19514.. 2,473.50 2,831,198.47 
30/Nov/2021 Egresos 2,046 ANA LUCIA NUÑO L.. T 21509.. 1,649.00 2,829,549.47 
30/Nov/2021 Egresos 2,047 ANA LUCIA NUÑO L.. T 23472.. 11,937.50 2,817,611.97 
30/Nov/2021 Egresos 2,048 ANA LUCIA NUÑO L.. 252756J.. 1,002.00 2,816,609.97 
30/Nov/2021 Egresos 2,049 ANA LUCIA NUÑO L.. T 27590.. 2,930.00 2,813,679.97 
30/Nov/2021 Egresos 2,050 DAVID PADILLA GO.. T 96429.. 16,704.00 2,796,975.97 
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30/Nov/2021 Egresos 2,051 DAVID PADILLA GO.. T 96429.. 15,905.51 2,781,070.46 
30/Nov/2021 Egresos 2,052 DAVID PADILLA GO.. T 96429.. 14,023.53 2,767,046.93 
30/Nov/2021 Egresos 2,053 DAVID PADILLA GO.. T 96429.. 16,145.11 2,750,901.82 
30/Nov/2021 Egresos 2,054 DAVID PADILLA GO.. T 96429.. 13,981.25 2,736,920.57 
30/Nov/2021 Egresos 2,055 DAVID PADILLA GO.. T 96429.. 13,995.34 2,722,925.23 
30/Nov/2021 Egresos 2,059 COMISIONES BANC.. 27.84 2,722,897.39 
30/Nov/2021 Egresos 11,068 QUALITAS COMPAÑI..11,2839 147,729.72 2,575,167.67 
01/Dic/2021 Ingresos 2 DEP 01/12/2021 91,785.92 2,666,953.59 
01/Dic/2021 Egresos 2,005 LUIS ALBERTO GAR.. T 42959.. 12,760.00 2,654,193.59 
01/Dic/2021 Egresos 11,001 ILEANA CAROLINA .. 11,2840 26,680.00 2,627,513.59 
01/Dic/2021 Egresos 11,002 ANGELICA NAVARR.. 11,2841 1,213.00 2,626,300.59 
02/Dic/2021 Egresos 11,003 CANCELADO 11,2842 0.00 2,626,300.59 
02/Dic/2021 Egresos 11,004 BLANCA YADIRA GO..11,2843 2,911.50 2,623,389.09 
02/Dic/2021 Egresos 11,005 CANCELADO 11,2844 0.00 2,623,389.09 
02/Dic/2021 Egresos 11,006 CANCELADO 11,2845 0.00 2,623,389.09 
02/Dic/2021 Egresos 11,007 MIGUEL ANGEL HER..11,2846 8,000.00 2,615,389.09 
03/Dic/2021 Ingresos 6 DEP 03/12/2021 35,278.83 2,650,667.92 
03/Dic/2021 Egresos 2,009 HDI SEGUROS SA D.. T 84708.. 10,698.46 2,639,969.46 
03/Dic/2021 Egresos 2,009 HDI SEGUROS SA D.. T 84708.. 6,604.31 2,633,365.15 
03/Dic/2021 Egresos 2,009 HDI SEGUROS SA D.. T 84708.. 3,999.40 2,629,365.75 
03/Dic/2021 Egresos 2,009 HDI SEGUROS SA D.. T 84708.. 10,192.14 2,619,173.61 
03/Dic/2021 Egresos 2,009 HDI SEGUROS SA D.. T 84708.. 6,734.32 2,612,439.29 
03/Dic/2021 Egresos 2,009 HDI SEGUROS SA D.. T 84708.. 5,450.92 2,606,988.37 
03/Dic/2021 Egresos 2,009 HDI SEGUROS SA D.. T 84708.. 11,847.90 2,595,140.47 
03/Dic/2021 Egresos 2,009 HDI SEGUROS SA D.. T 84708.. 7,197.19 2,587,943.28 
03/Dic/2021 Egresos 2,009 HDI SEGUROS SA D.. T 84708.. 17,191.86 2,570,751.42 
03/Dic/2021 Egresos 2,009 HDI SEGUROS SA D.. T 84708.. 5,825.43 2,564,925.99 
03/Dic/2021 Egresos 11,008 JUAN FERNANDO C.. 11,2847 23,388.00 2,541,537.99 
06/Dic/2021 Ingresos 8 DEP 06/12/2021 52,034.08 2,593,572.07 
07/Dic/2021 Ingresos 10 DEP 07/12/2021 38,365.49 2,631,937.56 
08/Dic/2021 Ingresos 12 DEP 08/12/2021 18,453.15 2,650,390.71 
09/Dic/2021 Ingresos 14 DEP 09/12/2021 59,535.23 2,709,925.94 
10/Dic/2021 Ingresos 16 DEP 10/12/2021 135,725.09 2,845,651.03 
10/Dic/2021 Egresos 2,017 ARTICULOS PROMO.. T 98553.. 6,820.80 2,838,830.23 
10/Dic/2021 Egresos 11,009 JUAN CARLOS GUTI.. 11,2848 10,000.00 2,828,830.23 
13/Dic/2021 Ingresos 18 DEP 13/12/2021 50,192.77 2,879,023.00 
14/Dic/2021 Ingresos 20 DEP 14/12/2021 170,629.37 3,049,652.37 
15/Dic/2021 Ingresos 22 DEP 15/12/2021 231,107.27 3,280,759.64 
15/Dic/2021 Ingresos 22 DEP 15/12/2021 78,893.16 3,359,652.80 
16/Dic/2021 Ingresos 24 DEP 16/12/2021 71,930.25 3,431,583.05 
16/Dic/2021 Egresos 11,010 TELMEX 11,2849 25,704.07 3,405,878.98 
16/Dic/2021 Egresos 11,011 TELMEX 11,2850 9,043.36 3,396,835.62 
16/Dic/2021 Egresos 11,012 TELMEX 11,2851 1,216.00 3,395,619.62 
16/Dic/2021 Egresos 11,013 TELMEX 11,2582 1,995.00 3,393,624.62 
16/Dic/2021 Egresos 11,014 JUAN RAMIREZ MIR.. 11,2853 3,000.00 3,390,624.62 
16/Dic/2021 Egresos 11,015 GUILLERMO ACEVE.. 11,2854 5,220.00 3,385,404.62 
17/Dic/2021 Ingresos 26 DEP 17/12/2021 313.42 3,385,718.04 
17/Dic/2021 Ingresos 26 DEP 17/12/2021 49,000.00 3,434,718.04 
17/Dic/2021 Egresos 11,016 JUAN FERNANDO C.. 11,2855 45,740.27 3,388,977.77 
20/Dic/2021 Egresos 2,068 TRACSA SAPI DE C.. TRANS .. 5,779.49 3,383,198.28 
20/Dic/2021 Egresos 11,017 MANUEL GONZALEZ..11,2856 30,800.00 3,352,398.28 
20/Dic/2021 Egresos 11,018 CASTULO ALONZO .. 11,2857 3,300.00 3,349,098.28 
20/Dic/2021 Egresos 11,019 ALICIA MENDEZ SO.. 11,2858 4,524.00 3,344,574.28 
20/Dic/2021 Egresos 11,020 ALFONSO CAMARE.. 11,2859 1,000.00 3,343,574.28 
20/Dic/2021 Egresos 11,021 TELMEX 11,2860 374.00 3,343,200.28 
20/Dic/2021 Egresos 11,022 DIEGO ISACC PARR.. 11,2861 2,000.00 3,341,200.28 
20/Dic/2021 Egresos 11,023 CANCELADO 11,2862 0.00 3,341,200.28 
20/Dic/2021 Egresos 11,024 MARIA ESTHER OR.. 11,2863 135.00 3,341,065.28 
20/Dic/2021 Egresos 11,025 JOSE LUIS MARTINE..11,2864 840.43 3,340,224.85 
20/Dic/2021 Egresos 11,026 J JESUS HERNANDE..11,2865 576.00 3,339,648.85 
20/Dic/2021 Egresos 11,027 ERNESTO GOROZP.. 11,2866 6,762.80 3,332,886.05 
20/Dic/2021 Egresos 11,028 LEONOR CONCHAS .. 11,2867 630.00 3,332,256.05 
20/Dic/2021 Egresos 11,029 LEONOR CONCHAS .. 11,2868 5,400.00 3,326,856.05 
20/Dic/2021 Egresos 11,030 FATIMA DEL CARME.. 11,2869 48.72 3,326,807.33 
20/Dic/2021 Egresos 11,031 FATIMA DEL CARME.. 11,2870 2,677.36 3,324,129.97 
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20/Dic/2021 Egresos 11,032 FATIMA DEL CARME.. 11,2871 20,745.54 3,303,384.43 
20/Dic/2021 Egresos 11,033 CARLOTA HERNAN.. 11,2872 3,000.00 3,300,384.43 
20/Dic/2021 Egresos 11,034 YAQUELIN OCEGUE.. 11,2873 1,000.00 3,299,384.43 
23/Dic/2021 Egresos 11,035 JOSE JESUS FONSE..11,2874 9,000.01 3,290,384.42 
24/Dic/2021 Egresos 2,043 DAVID PADILLA GO.. T 61970.. 31,006.80 3,259,377.62 
24/Dic/2021 Egresos 2,044 DAVID PADILLA GO.. T 61970.. 14,305.41 3,245,072.21 
24/Dic/2021 Egresos 2,045 DAVID PADILLA GO.. T 61970.. 17,300.82 3,227,771.39 
24/Dic/2021 Egresos 2,046 DAVID PADILLA GO.. T 61970.. 56,429.93 3,171,341.46 
24/Dic/2021 Egresos 2,047 DAVID PADILLA GO.. T 61970.. 32,078.06 3,139,263.40 
24/Dic/2021 Egresos 2,048 ANTONIO ESTRADA ..T 52540.. 350.00 3,138,913.40 
24/Dic/2021 Egresos 2,052 BERTHA FUENTES .. T 64975.. 195,004.52 2,943,908.88 
24/Dic/2021 Egresos 2,053 BERTHA FUENTES .. T 64975.. 157,562.26 2,786,346.62 
28/Dic/2021 Egresos 2,049 BERTHA FUENTES .. T 98799.. 3,086.40 2,783,260.22 
30/Dic/2021 Egresos 11,036 JUAN FERNANDO C.. 11,2875 48,631.00 2,734,629.22 
30/Dic/2021 Egresos 11,037 CANCELADO 11,2876 0.00 2,734,629.22 
30/Dic/2021 Egresos 11,038 CANCELADO 11,2877 0.00 2,734,629.22 
30/Dic/2021 Egresos 11,039 SERVICIO ALONDRA..11,2878 154,295.23 2,580,333.99 
30/Dic/2021 Egresos 11,040 COMPUTER FORMS ..11,2879 50,390.75 2,529,943.24 
30/Dic/2021 Egresos 11,041 GILBERTO FELIPE M..11,2880 1,856.00 2,528,087.24 
30/Dic/2021 Egresos 11,042 GABRIELA ELIZABE.. 11,2881 23,944.92 2,504,142.32 
30/Dic/2021 Egresos 11,043 MARIA LUISA SILVA .. 11,2882 22,473.88 2,481,668.44 
31/Dic/2021 Ingresos 32 RENDIMIENTOS FIN.. 1,301.18 2,482,969.62 
31/Dic/2021 Ingresos 32 RENDIMIENTOS FIN.. 11,320.48 2,494,290.10 
31/Dic/2021 Egresos 2,071 COMISIONES BANC.. 765.60 2,493,524.50 

T o t a l : 6,299,139.86 3,809,683.55 2,493,524.50 
 
1112-100-048-000-00.. Santander 4592 Participaciones Saldo inicial : 2,000.09 
14/Oct/2021 Ingresos 43 RENDIMIENTOS FIN.. 1,697.28 3,697.37 
14/Oct/2021 Egresos 2,015 COMISIONES BANC.. 84.64 3,612.73 
14/Oct/2021 Diario 2,001 TRASPASO A LA CU.. 10.00 3,602.73 
14/Oct/2021 Diario 2,001 TRASPASO A LA CU.. 10.00 3,592.73 
14/Oct/2021 Diario 2,002 TRASPASO A  LA CU.. 3,051,128.67 -3,047,535.94 
15/Oct/2021 Egresos 2,002 DIF T 80274.. 221,001.85 -3,268,537.79 
15/Oct/2021 Egresos 2,003 DIF T 80274.. 49,111.52 -3,317,649.31 
18/Oct/2021 Diario 2,003 TRASPASO A LA CU.. 12,000.00 -3,329,649.31 
21/Oct/2021 Egresos 2,016 FIDEICOMISO SEDA.. 558.80 -3,330,208.11 
21/Oct/2021 Egresos 2,017 PENSIONES 1ER QN.. 13,260.76 -3,343,468.87 
22/Oct/2021 Diario 2,004 TRASPASO A LA CU.. 6,700.00 -3,350,168.87 
25/Oct/2021 Diario 2,005 TRASPASO A LA CU.. 45,000.00 -3,395,168.87 
26/Oct/2021 Egresos 2,007 BERTHA FUENTES .. T 41953.. 267,868.38 -3,663,037.25 
29/Oct/2021 Diario 2,006 TRASPASO A LA CU.. 3,120,000.00 -6,783,037.25 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 7,137,562.84 354,525.59 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 120,128.98 474,654.57 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 268,259.33 742,913.90 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 123,297.25 866,211.15 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 583,980.47 1,450,191.62 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 26,818.13 1,477,009.75 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 22,883.95 1,499,893.70 
12/Nov/2021 Diario 2,001 TRASPASO A LA CU.. 2,904,387.19 -1,404,493.49 
12/Nov/2021 Diario 2,001 TRASPASO A LA CU.. 284,022.57 -1,688,516.06 
16/Nov/2021 Egresos 12,001 ELEN AZUCENA ZO.. 12,5077 7,762.08 -1,696,278.14 
18/Nov/2021 Egresos 2,019 SECRETARIA DE HA.. TRANS .. 376,327.00 -2,072,605.14 
18/Nov/2021 Egresos 2,027 CFE T 21877.. 6,696.00 -2,079,301.14 
22/Nov/2021 Egresos 2,033 SECRETARIA DE HA.. TRANS .. 399,040.00 -2,478,341.14 
22/Nov/2021 Egresos 12,002 GEORGINA ARACEL.. 12,5078 15,000.00 -2,493,341.14 
23/Nov/2021 Egresos 2,028 OSCAR EDGARDO H..T 25048.. 51,040.00 -2,544,381.14 
23/Nov/2021 Egresos 2,029 OSCAR EDGARDO H..T 26519.. 34,800.00 -2,579,181.14 
23/Nov/2021 Egresos 2,030 OSCAR EDGARDO H..T 28072.. 32,480.00 -2,611,661.14 
24/Nov/2021 Egresos 2,037 OSCAR EDGARDO H..T 15518.. 33,060.00 -2,644,721.14 
29/Nov/2021 Egresos 2,039 BERTHA FUENTES .. T 75841.. 410,025.03 -3,054,746.17 
29/Nov/2021 Egresos 2,063 APORTACIÓN AL SE.. TRANS .. 558.80 -3,055,304.97 
29/Nov/2021 Egresos 2,064 PENSIONES 2DA QN..TRANS .. 13,260.76 -3,068,565.73 
29/Nov/2021 Egresos 2,065 SISTEMA INTEGRAL.. TRANS .. 221,001.85 -3,289,567.58 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA ..29/12/21 6,991,928.03 3,702,360.45 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA ..29/12/21 126,006.75 3,828,367.20 
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30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA ..29/12/21 204,035.42 4,032,402.62 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA ..29/12/21 38,689.81 4,071,092.43 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA ..29/12/21 26,818.13 4,097,910.56 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA ..29/12/21 112,193.00 4,210,103.56 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA ..29/12/21 45,172.19 4,255,275.75 
30/Nov/2021 Ingresos 43 RENDIMIENTOS FIN.. 3,968.26 4,259,244.01 
01/Dic/2021 Egresos 2,054 DIF T 43481.. 76,467.69 4,182,776.32 
07/Dic/2021 Egresos 12,001 MARIA LUISA SILVA .. 13,5079 12,180.00 4,170,596.32 
07/Dic/2021 Egresos 12,002 CASA HOGAR MADR..12,5080 3,300.00 4,167,296.32 
07/Dic/2021 Egresos 12,003 CUAHUTEMOC VILL.. 12,5081 9,085.90 4,158,210.42 
07/Dic/2021 Egresos 12,004 CUAHUTEMOC VILL.. 12,5082 1,000.21 4,157,210.21 
07/Dic/2021 Egresos 12,005 CUAHUTEMOC VILL.. 12,5083 1,050.09 4,156,160.12 
07/Dic/2021 Egresos 12,006 JOSE FRANCISCO R.. 12,5084 400.00 4,155,760.12 
07/Dic/2021 Egresos 12,007 JESUS OLIVA OLIVA.. 12,5085 576.00 4,155,184.12 
07/Dic/2021 Egresos 12,008 MANUEL ARAMBUL.. 12,5086 5,550.00 4,149,634.12 
07/Dic/2021 Egresos 12,009 RAUL AVILES COSS ..12,5087 940.01 4,148,694.11 
07/Dic/2021 Egresos 12,010 BLANCA ISELA ORT.. 12,5088 6,368.40 4,142,325.71 
07/Dic/2021 Egresos 12,011 MARIA GUADALUPE ..12,5089 509.00 4,141,816.71 
08/Dic/2021 Egresos 12,012 CANCELADO 10,5090 0.00 4,141,816.71 
09/Dic/2021 Egresos 12,013 JUANA JUAREZ RA.. 12,5091 3,000.00 4,138,816.71 
10/Dic/2021 Egresos 12,014 MARCELA ROJAS G.. 12,5092 2,900.00 4,135,916.71 
10/Dic/2021 Egresos 12,015 ALEJANDRO FRANC.. 12,5093 210.00 4,135,706.71 
10/Dic/2021 Egresos 12,016 ALEJANDRO FRANC.. 12,5094 90.00 4,135,616.71 
10/Dic/2021 Egresos 12,017 ALEJANDRO FRANC.. 12,5095 7,910.00 4,127,706.71 
10/Dic/2021 Egresos 12,018 ALEJANDRO FRANC.. 12,5096 11,014.96 4,116,691.75 
10/Dic/2021 Egresos 12,019 ALEJANDRO FRANC.. 12,5097 970.00 4,115,721.75 
10/Dic/2021 Egresos 12,020 ALEJANDRO FRANC.. 12,5098 500.00 4,115,221.75 
10/Dic/2021 Egresos 12,021 ALEJANDRO FRANC.. 12,5099 450.00 4,114,771.75 
10/Dic/2021 Egresos 12,022 ALEJANDRO FRANC.. 12,5100 1,930.00 4,112,841.75 
10/Dic/2021 Egresos 12,023 ALEFREDO TERRON..12,5101 1,770.00 4,111,071.75 
10/Dic/2021 Egresos 12,024 CANCELADO 0.00 4,111,071.75 
10/Dic/2021 Egresos 12,025 ALFREDO TERRONE..12,5103 2,853.99 4,108,217.76 
10/Dic/2021 Egresos 12,026 CAROLINA ACOSTA .. 12,5104 24,360.00 4,083,857.76 
10/Dic/2021 Egresos 12,027 CAROLINA ACOSTA .. 12,5105 6,960.00 4,076,897.76 
10/Dic/2021 Egresos 12,028 ERNESTO GOROZP.. 12,5106 7,052.80 4,069,844.96 
10/Dic/2021 Egresos 12,029 ALFREDO TERRONE..12,5107 4,550.01 4,065,294.95 
13/Dic/2021 Egresos 12,030 JORGE SALCEDO G.. 12,5108 5,233.23 4,060,061.72 
13/Dic/2021 Egresos 12,031 ALEJANDRO ABARC.. 12,5109 1,856.01 4,058,205.71 
13/Dic/2021 Egresos 12,032 CARLOS OROZCO JI..12,5110 405.00 4,057,800.71 
13/Dic/2021 Egresos 12,033 IVAN HORACIO PAR.. 12,5111 5,021.95 4,052,778.76 
13/Dic/2021 Egresos 12,034 CARLOS OROZCO JI..12,5112 7,136.01 4,045,642.75 
13/Dic/2021 Egresos 12,035 JUANA GUTIERREZ .. 12,5113 2,183.00 4,043,459.75 
13/Dic/2021 Egresos 12,036 IVAN HORACIO PAR.. 12,5114 16,853.96 4,026,605.79 
13/Dic/2021 Egresos 12,037 CARLOS OROZCO JI..12,5115 1,062.99 4,025,542.80 
13/Dic/2021 Egresos 12,038 VILLA ORO AGRO S.. 12,5116 1,229.10 4,024,313.70 
13/Dic/2021 Egresos 12,039 CARMEN ARACELI H..12,5117 9,047.00 4,015,266.70 
13/Dic/2021 Egresos 12,040 VILLA ORO AGEO S.. 12,5118 1,428.00 4,013,838.70 
13/Dic/2021 Egresos 12,041 MARIA GUADALUPE ..12,5119 822.00 4,013,016.70 
13/Dic/2021 Egresos 12,042 IVAN HORACIO PAR.. 12,5120 3,175.00 4,009,841.70 
13/Dic/2021 Egresos 12,043 IVAN HORACIO PAR.. 12,5121 2,064.89 4,007,776.81 
13/Dic/2021 Egresos 12,044 CARLOS OROZCO JI..12,5122 4,051.00 4,003,725.81 
13/Dic/2021 Egresos 12,045 ALEJANDRO ABARC.. 12,5123 2,262.00 4,001,463.81 
13/Dic/2021 Egresos 12,046 MARIA GUADALUPE ..12,5124 9,484.00 3,991,979.81 
13/Dic/2021 Egresos 12,047 MARIA GUADALUPE ..12,5125 11,815.50 3,980,164.31 
13/Dic/2021 Egresos 12,048 IVAN HORACIO PAR.. 12,5126 969.98 3,979,194.33 
13/Dic/2021 Egresos 12,049 CARLOS OROZCO JI..12,5127 4,711.92 3,974,482.41 
13/Dic/2021 Egresos 12,050 MARIA GUADALUPE ..12,5128 15,026.50 3,959,455.91 
13/Dic/2021 Egresos 12,051 CANCELADO 12,5129 0.00 3,959,455.91 
13/Dic/2021 Egresos 12,052 VILLA ORO AGRO S.. 12,5130 546.00 3,958,909.91 
13/Dic/2021 Egresos 12,053 COMERC LA CASA A..12,5131 326.01 3,958,583.90 
13/Dic/2021 Egresos 12,054 CARLOS ENRIQUE V..12,5132 3,132.00 3,955,451.90 
13/Dic/2021 Egresos 12,055 COMERC. LA CASA .. 12,5133 175.96 3,955,275.94 
13/Dic/2021 Egresos 12,056 MARIA GUADALUPE ..12,5134 985.00 3,954,290.94 
13/Dic/2021 Egresos 12,057 ANA DELIA FONSEC.. 12,5135 1,856.00 3,952,434.94 
13/Dic/2021 Egresos 12,058 FRANCISCO JAVIER.. 12,5136 522.01 3,951,912.93 
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13/Dic/2021 Egresos 12,059 LILIA BARBA ESCOT.. 12,5137 15,202.00 3,936,710.93 
13/Dic/2021 Egresos 12,060 IVAN HORACIO PAR.. 10,5138 4,346.98 3,932,363.95 
13/Dic/2021 Egresos 12,061 COMERC LA CASA A..12,5139 9,921.43 3,922,442.52 
13/Dic/2021 Egresos 12,062 FRANCISCO JAVIER.. 12,5140 464.02 3,921,978.50 
13/Dic/2021 Egresos 12,063 COMERC LA CASA A..12,5141 1,712.62 3,920,265.88 
13/Dic/2021 Egresos 12,064 COMERC LA CASA A..12,5142 1,214.50 3,919,051.38 
13/Dic/2021 Egresos 12,065 COMERC LA CASA A..10,5143 1,689.30 3,917,362.08 
13/Dic/2021 Egresos 12,066 MARGARITA HERNA.. 12,5144 1,740.00 3,915,622.08 
13/Dic/2021 Egresos 12,067 IVAN HORACIOPAR.. 12,5145 14,085.97 3,901,536.11 
14/Dic/2021 Egresos 12,068 COMERC. LA CASA .. 12,5146 2,364.58 3,899,171.53 
14/Dic/2021 Egresos 12,069 CARLOS ENRIQUE V..12,5147 7,261.00 3,891,910.53 
14/Dic/2021 Egresos 12,070 COMERC LA CASA A..12,5148 1,004.00 3,890,906.53 
14/Dic/2021 Egresos 12,071 ACEROS Y MATERIA..12,5149 1,960.01 3,888,946.52 
14/Dic/2021 Egresos 12,072 COMERC LA CASA A..12,5150 712.00 3,888,234.52 
14/Dic/2021 Egresos 12,073 LILIA BARBA ESCOT.. 12,5151 1,145.00 3,887,089.52 
14/Dic/2021 Egresos 12,074 IVAN HORACIO PAR.. 12,5152 1,993.98 3,885,095.54 
14/Dic/2021 Egresos 12,075 JORGE SALAZAR G.. 12,5153 228.00 3,884,867.54 
14/Dic/2021 Egresos 12,076 JORGE SALAZAR G.. 12,5154 9,102.50 3,875,765.04 
14/Dic/2021 Egresos 12,077 CARLOS OROZCO JI..12,5155 400.03 3,875,365.01 
14/Dic/2021 Egresos 12,078 FRACISCO JAVIER B..12,5156 812.01 3,874,553.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,079 CARLOS OROZCO JI..12,5157 4,467.00 3,870,086.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,080 ANA DELIA FONSEC.. 12,5158 3,480.00 3,866,606.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,081 DISTRIBUIDORA AR.. 12,5159 1,358.00 3,865,248.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,082 MANUEL GONZALEZ..12,5160 24,000.00 3,841,248.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,083 CANCELADO 12,5161 0.00 3,841,248.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,084 FRANCISCO JAVIER.. 12,5162 3,108.82 3,838,139.18 
14/Dic/2021 Egresos 12,085 GABRIELA ELIZABE.. 12,5163 6,817.39 3,831,321.79 
14/Dic/2021 Egresos 12,086 MANUEL GONZALEZ..12,5164 26,360.00 3,804,961.79 
14/Dic/2021 Egresos 12,087 SERVICIO ALONDRA..12,5165 62,039.24 3,742,922.55 
14/Dic/2021 Egresos 12,088 SERVICIO ALONDRA..12,5166 2,729.31 3,740,193.24 
14/Dic/2021 Egresos 12,089 GABRIELA ELIZABE.. 12,5167 9,463.51 3,730,729.73 
14/Dic/2021 Egresos 12,090 RODOLFO  PEREZ G..12,5168 360.00 3,730,369.73 
14/Dic/2021 Egresos 12,091 TOBIAS VILLALOBO.. 12,5169 617.20 3,729,752.53 
14/Dic/2021 Egresos 12,092 TOBIAS VILLALOBO.. 12,5170 379.60 3,729,372.93 
14/Dic/2021 Egresos 12,093 JORGE HUMBERTO .. 12,5171 1,740.00 3,727,632.93 
14/Dic/2021 Egresos 12,094 FRANCISCO JAVIER.. 12,5172 1,218.03 3,726,414.90 
14/Dic/2021 Egresos 12,095 GABRIELA ELIZABE.. 12,5173 1,170.94 3,725,243.96 
14/Dic/2021 Egresos 12,096 IVAN HORACIO PAR.. 12,5174 16,599.95 3,708,644.01 
14/Dic/2021 Egresos 12,097 SERVICIO ALONDRA..12,5175 1,554.00 3,707,090.01 
14/Dic/2021 Egresos 12,098 GABRIELA ELIZABE.. 12,5176 1,800.00 3,705,290.01 
14/Dic/2021 Egresos 12,099 GABRIELA ELIZABE.. 12,5177 1,900.00 3,703,390.01 
14/Dic/2021 Egresos 12,100 COMERC LA CASA A..12,5178 6,177.02 3,697,212.99 
14/Dic/2021 Egresos 12,101 VILLA-ORO AGRO S.. 12,5179 750.00 3,696,462.99 
14/Dic/2021 Egresos 12,102 COMERC LA CASA A..12,5180 3,624.67 3,692,838.32 
14/Dic/2021 Egresos 12,103 MARTHA PATRICIA .. 12,5181 15,000.00 3,677,838.32 
14/Dic/2021 Egresos 12,104 ERWIN HORACIO FU..12,5182 5,600.00 3,672,238.32 
14/Dic/2021 Egresos 12,105 IVAN HORACIO PAR.. 12,5183 5,740.94 3,666,497.38 
14/Dic/2021 Egresos 12,106 ERWIN HORACIO FU..12,5184 7,250.00 3,659,247.38 
14/Dic/2021 Egresos 12,107 FRANCISCO JAVIER.. 12,5185 92.81 3,659,154.57 
14/Dic/2021 Egresos 12,108 SERVICIO ALONDRA..12,5186 1,881.00 3,657,273.57 
14/Dic/2021 Egresos 12,109 IVAN HORACIO PAR.. 12,5187 12,064.92 3,645,208.65 
14/Dic/2021 Egresos 12,110 ANA DELIA FONSEC.. 12,5188 3,770.00 3,641,438.65 
14/Dic/2021 Egresos 12,111 COMERC LA CASA A..12,5189 10,537.41 3,630,901.24 
14/Dic/2021 Egresos 12,112 LUIS FERNANDO GA..12,5190 3,200.00 3,627,701.24 
14/Dic/2021 Egresos 12,113 LAURA PATRICIA VA..12,5191 34,800.00 3,592,901.24 
15/Dic/2021 Egresos 2,055 DIF T 95003.. 49,111.52 3,543,789.72 
15/Dic/2021 Egresos 2,056 DIF T 95003.. 221,001.85 3,322,787.87 
15/Dic/2021 Diario 2,003 TRASPASO ENTRE .. 15/12/21 3,243,662.23 79,125.64 
16/Dic/2021 Egresos 2,057 DIF T 27879.. 376,000.00 -296,874.36 
17/Dic/2021 Egresos 12,114 ALFREDO GUTIERR.. 12,5192 16,000.00 -312,874.36 
20/Dic/2021 Egresos 2,063 SECRETARIA DE HA.. TRANS .. 378,154.00 -691,028.36 
20/Dic/2021 Egresos 12,115 DIF 12,5193 152,268.27 -843,296.63 
23/Dic/2021 Diario 6,001 CARLOS ENRIQUE V..CH.5147.. 7,261.00 -836,035.63 
29/Dic/2021 Egresos 2,058 DIF T 23616.. 221,001.85 -1,057,037.48 
30/Dic/2021 Egresos 2,059 INETUM MEXICO SA.. T 40936.. 210,573.33 -1,267,610.81 
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30/Dic/2021 Diario 2,001 TRASPASO ENTRE .. 30/12/21 530,000.00 -1,797,610.81 
30/Dic/2021 Diario 2,002 TRASPASO ENTRE .. 20/12/21 2,561,740.72 -4,359,351.53 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 7,032,000.58 2,672,649.05 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 120,941.96 2,793,591.01 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 273,821.88 3,067,412.89 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 28,122.51 3,095,535.40 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 26,818.13 3,122,353.53 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 53,500.00 3,175,853.53 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 43,383.64 3,219,237.17 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 384,376.70 3,603,613.87 
31/Dic/2021 Ingresos 32 RENDIMIENTOS FIN.. 9,074.80 3,612,688.67 
31/Dic/2021 Ingresos 32 RENDIMIENTOS FIN.. 5,549.20 3,618,237.87 

T o t a l : 23,818,290.22 20,202,052.44 3,618,237.87 
 
1112-100-051-000-00.. Santander 4561 NOMINA Saldo inicial : 500.37 
14/Oct/2021 Ingresos 43 RENDIMIENTOS FIN.. 622.58 1,122.95 
14/Oct/2021 Egresos 2,015 COMISIONES BANC.. 1,394.32 -271.37 
14/Oct/2021 Diario 2,001 TRASPASO DE LA C.. 10.00 -261.37 
14/Oct/2021 Diario 2,001 TRASPASO DE LA C.. 10.00 -251.37 
14/Oct/2021 Diario 2,002 TRASPASO DE LA C.. 3,051,128.67 3,050,877.30 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 MARIA DE LA PAZ C.. 13,589 640,500.62 2,410,376.68 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 JUAN CARLOS CAM.. 13,590 539,771.66 1,870,605.02 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 TOBIAS VILLALOBO.. 13,951 509,096.06 1,361,508.96 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 ANGELES JAZMIN S.. 13,592 249,991.68 1,111,517.28 
15/Oct/2021 Egresos 13,005 JUAN FERNANDO C.. 13,593 245,516.47 866,000.81 
15/Oct/2021 Egresos 13,006 CARLOS GUTIERRE.. 13,594 166,180.95 699,819.86 
15/Oct/2021 Egresos 13,007 FRANCISCO GERAR.. 13,595 136,041.61 563,778.25 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 GUILLERMO ACEVE.. 13,596 223,756.41 340,021.84 
15/Oct/2021 Egresos 13,009 MERARDO HERRER.. 13,597 137,111.64 202,910.20 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 DAVID ALFONSO M.. 13,598 199,148.38 3,761.82 
15/Oct/2021 Egresos 13,011 SIND DE TRAB.DEL .. 13,599 4,013.19 -251.37 
18/Oct/2021 Egresos 13,012 MARIA DE LA PAZ C.. 13,600 8,078.40 -8,329.77 
18/Oct/2021 Diario 2,003 TRASPASO DE LA C.. 12,000.00 3,670.23 
20/Oct/2021 Egresos 13,013 LEONARDO CAMPO.. 13,601 3,057.04 613.19 
21/Oct/2021 Egresos 13,014 JOSE GARCIA GALA.. 13,602 3,724.09 -3,110.90 
21/Oct/2021 Egresos 13,015 CANCELADO 13,603 0.00 -3,110.90 
21/Oct/2021 Egresos 13,016 SERGIO IÑIGUEZ TO..13,604 8,000.00 -11,110.90 
22/Oct/2021 Egresos 13,017 MARIA DE LA PAZ C.. 13,605 484.01 -11,594.91 
22/Oct/2021 Diario 2,004 TRASPASO DE LA C.. 6,700.00 -4,894.91 
25/Oct/2021 Diario 2,005 TRASPAS DE LA CU.. 45,000.00 40,105.09 
28/Oct/2021 Egresos 13,018 JUAN RAMANDO FL.. 13,606 6,287.99 33,817.10 
29/Oct/2021 Egresos 2,018 NOMINA 2DA QNA D.. 2,797,980.52 -2,764,163.42 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 MARIA DE LA PAZ C.. 13,607 121,796.55 -2,885,959.97 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 MARIA DE LA PAZ C.. 13,608 113,820.75 -2,999,780.72 
29/Oct/2021 Egresos 13,021 ABRAHAM SEDANO .. 13,609 9,102.11 -3,008,882.83 
29/Oct/2021 Egresos 13,022 SIND DE TRAB. DEL .. 13,610 3,899.11 -3,012,781.94 
29/Oct/2021 Egresos 13,023 ALVARO HERNAND.. 13,611 4,000.00 -3,016,781.94 
29/Oct/2021 Egresos 13,024 MARIA DE LA PAZ C.. 13,612 4,299.54 -3,021,081.48 
29/Oct/2021 Diario 2,006 TRASPASO DE LA C.. 3,120,000.00 98,918.52 
31/Oct/2021 Egresos 2,019 HORAS EXTRAS 2D.. 46,062.33 52,856.19 
12/Nov/2021 Egresos 2,020 NOMINA 1ER QNA D.. 2,839,721.92 -2,786,865.73 
12/Nov/2021 Egresos 2,021 HORAS EXTRAS 1E.. 56,625.61 -2,843,491.34 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 MARIA DE LA PAZ C.. 13,613 117,920.05 -2,961,411.39 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 MARIA DE LA PAZ C.. 13,614 129,058.46 -3,090,469.85 
12/Nov/2021 Egresos 13,003 MARIA DE LA PAZ C.. 13,615 25,144.95 -3,115,614.80 
12/Nov/2021 Egresos 13,004 SERGIO IÑIGUEZ TO..13,616 8,000.00 -3,123,614.80 
12/Nov/2021 Egresos 13,005 APORTACION SINDI.. 3,899.11 -3,127,513.91 
12/Nov/2021 Egresos 13,006 ESTEBAN EZEQUIEL..13,618 4,039.66 -3,131,553.57 
12/Nov/2021 Egresos 13,007 ALVARO HERNAND.. 13,619 4,000.00 -3,135,553.57 
12/Nov/2021 Diario 2,001 TRASPASO DE LA C.. 2,904,387.19 -231,166.38 
12/Nov/2021 Diario 2,001 TRASPASO DE LA C.. 284,022.57 52,856.19 
16/Nov/2021 Egresos 13,008 LETICIA TISCAREÑO..13,620 2,652.00 50,204.19 
16/Nov/2021 Egresos 13,009 YOLANDA ACEVED.. 13,621 749.70 49,454.49 
23/Nov/2021 Egresos 13,010 ROSA MARIA AGUIÑ.. 13,622 2,000.00 47,454.49 
23/Nov/2021 Egresos 13,011 JOSE DE JESUS AR.. 13,623 2,500.00 44,954.49 
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29/Nov/2021 Egresos 2,066 HORAS EXTRAS 2D.. 25,062.97 19,891.52 
29/Nov/2021 Egresos 13,012 MA DOLORES FLOR.. 13,624 2,227.53 17,663.99 
29/Nov/2021 Egresos 13,013 MARISOL RODRIGUI.. 13,625 1,068.00 16,595.99 
29/Nov/2021 Egresos 13,014 SARAI DEL CARMEN..13,626 873.33 15,722.66 
30/Nov/2021 Egresos 2,059 COMISIONES BANC.. 264.48 15,458.18 
30/Nov/2021 Egresos 2,061 NOM 2DA QNA NOVI.. 2,928,155.28 -2,912,697.10 
30/Nov/2021 Egresos 2,062 HORAS EXTRAS 2D.. 55,957.76 -2,968,654.86 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 MARIA DE LA PAZ C.. 13,627 102,623.33 -3,071,278.19 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 MARIA DE LA PAZ C.. 13,628 109,668.74 -3,180,946.93 
30/Nov/2021 Egresos 13,017 ALVARO HERNAND.. 13,629 4,000.00 -3,184,946.93 
30/Nov/2021 Egresos 13,018 SIND DE TRAB DEL .. 13,630 3,988.51 -3,188,935.44 
30/Nov/2021 Egresos 13,019 MARIA DE LA PAZ C.. 13,631 5,645.48 -3,194,580.92 
30/Nov/2021 Diario 2,002 TRASPASO ENTRE .. 30/11/21 3,250,000.00 55,419.08 
02/Dic/2021 Egresos 13,001 CANCELADO 13,632 0.00 55,419.08 
02/Dic/2021 Egresos 13,002 YAQUELIN OCEGUE.. 13,633 1,000.00 54,419.08 
07/Dic/2021 Egresos 13,003 JOSE DE JESUS AR.. 13,634 2,500.00 51,919.08 
14/Dic/2021 Ingresos 27 DEP. DEV. DE NOMI.. 2,652.00 54,571.08 
14/Dic/2021 Ingresos 27 DEP. DEV. DE NOMI.. 2,778.63 57,349.71 
14/Dic/2021 Ingresos 28 DEP. POR DEV DE N.. 1,310.16 58,659.87 
14/Dic/2021 Ingresos 29 DEV. DE NOMINA 4,913.10 63,572.97 
14/Dic/2021 Egresos 13,009 SIND DE TRAB DEL .. 13,640 3,988.51 59,584.46 
15/Dic/2021 Egresos 2,061 NOM 1ER QNA DICI.. 2,932,072.17 -2,872,487.71 
15/Dic/2021 Egresos 2,062 HORAS EXTRAS 1E.. 70,286.29 -2,942,774.00 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 MARIA DE LA PAZ C.. 13,635 106,900.31 -3,049,674.31 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 MARIA DE LA PAZ C.. 13,636 107,703.66 -3,157,377.97 
15/Dic/2021 Egresos 13,006 SERGIO IÑIGUEZ R.. 13,637 8,000.00 -3,165,377.97 
15/Dic/2021 Egresos 13,007 ALVARO HERNAND.. 13,638 4,000.00 -3,169,377.97 
15/Dic/2021 Egresos 13,008 JOSE DE JESUS AR.. 13,639 2,500.00 -3,171,877.97 
15/Dic/2021 Egresos 13,010 GUSTAVO ALEJAND.. 13,641 1,053.59 -3,172,931.56 
15/Dic/2021 Diario 2,003 TRASPASO ENTRE .. 15/12/21 3,243,662.23 70,730.67 
16/Dic/2021 Egresos 13,011 CANCELADO 13,642 0.00 70,730.67 
16/Dic/2021 Egresos 13,012 JUAN RAMIREZ MIR.. 13,643 3,657.70 67,072.97 
20/Dic/2021 Egresos 2,064 AGUINADO OCTUBR.. 2,415,501.32 -2,348,428.35 
20/Dic/2021 Egresos 2,065 PRIMA VACACIONAL.. 323,137.86 -2,671,566.21 
20/Dic/2021 Egresos 2,066 NOM 2DA QNA DE D.. 2,931,809.50 -5,603,375.71 
20/Dic/2021 Egresos 2,067 HORAS EXTRAS 2D.. 86,052.43 -5,689,428.14 
20/Dic/2021 Egresos 13,013 MARIA DE LA PAZ C.. 13,644 95,655.53 -5,785,083.67 
20/Dic/2021 Egresos 13,014 MARIA DE LA PAZ C.. 13,645 50,583.87 -5,835,667.54 
22/Dic/2021 Egresos 13,015 CANCELADO 13,646 0.00 -5,835,667.54 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 MARIA DE LA PAZ C.. 13,647 240,849.32 -6,076,516.86 
30/Dic/2021 Egresos 13,017 ALVARO HERNAND.. 13,648 4,000.00 -6,080,516.86 
30/Dic/2021 Egresos 13,018 MARIA DE LA PAZ C.. 13,649 18,506.20 -6,099,023.06 
30/Dic/2021 Egresos 13,019 SIND DE TRAB DEL .. 13,650 4,032.18 -6,103,055.24 
30/Dic/2021 Diario 2,001 TRASPASO ENTRE .. 30/12/21 3,086,723.80 -3,016,331.44 
30/Dic/2021 Diario 2,001 TRASPASO ENTRE .. 30/12/21 530,000.00 -2,486,331.44 
30/Dic/2021 Diario 2,002 TRASPASO ENTRE .. 20/12/21 2,561,740.72 75,409.28 
31/Dic/2021 Ingresos 32 RENDIMIENTOS FIN.. 4,948.03 80,357.31 
31/Dic/2021 Egresos 2,071 COMISIONES BANC.. 194.88 80,162.43 
31/Dic/2021 Egresos 13,020 JOSE DE JESUS AR.. 13,651 2,500.00 77,662.43 
31/Dic/2021 Egresos 13,021 LUZ KARINA ORTEG.. 13,652 4,376.69 73,285.74 

T o t a l : 22,112,609.68 22,039,824.31 73,285.74 
 
1112-100-057-000-00.. Santander 1108 Prov. de Aguinaldo y P.. Saldo inicial : 0.00 
14/Oct/2021 Ingresos 43 RENDIMIENTOS FIN.. 15,423.65 15,423.65 
30/Nov/2021 Egresos 2,059 COMISIONES BANC.. 12,337.98 3,085.67 
31/Dic/2021 Ingresos 32 RENDIMIENTOS FIN.. 12,424.26 15,509.93 

T o t a l : 27,847.91 12,337.98 15,509.93 
 
1112-100-075-000-00.. Santander 3881FFM(2021) Saldo inicial : 500.00 
14/Oct/2021 Egresos 2,015 COMISIONES BANC.. 500.00 0.00 
31/Oct/2021 Ingresos 42 SECRETARIA DE LA .. 3,552,683.54 3,552,683.54 
05/Nov/2021 Egresos 2,015 CFE T 13103.. 119,735.00 3,432,948.54 
05/Nov/2021 Egresos 50,001 ANA DELIA FONSEC.. 50,183 5,684.00 3,427,264.54 
05/Nov/2021 Egresos 50,002 ANA DELIA FONSEC.. 50,184 8,874.00 3,418,390.54 
09/Nov/2021 Egresos 2,002 BERTHA FUENTES .. T 61202.. 201,202.42 3,217,188.12 
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09/Nov/2021 Egresos 2,009 HDI SEGUROS SA D.. T 61202.. 21,470.38 3,195,717.74 
09/Nov/2021 Egresos 2,009 HDI SEGUROS SA D.. T 61202.. 24,769.26 3,170,948.48 
09/Nov/2021 Egresos 2,009 HDI SEGUROS SA D.. T 62170.. 21,470.38 3,149,478.10 
12/Nov/2021 Egresos 2,024 CFE T 29992.. 146,507.00 3,002,971.10 
12/Nov/2021 Egresos 2,025 CFE T 29992.. 7,484.00 2,995,487.10 
22/Nov/2021 Egresos 50,003 MANUEL GONZALEZ..50,185 8,200.00 2,987,287.10 
22/Nov/2021 Egresos 50,004 MANUEL GONZALEZ..50,186 10,600.00 2,976,687.10 
22/Nov/2021 Egresos 50,005 GABRIELA ELIZABE.. 50,187 327.99 2,976,359.11 
22/Nov/2021 Egresos 50,006 MANUEL GONZALEZ..50,188 8,000.00 2,968,359.11 
22/Nov/2021 Egresos 50,007 GABRIELA ELIZABE.. 50,189 293.00 2,968,066.11 
23/Nov/2021 Egresos 2,031 HDI SEGUROS SA D.. T 86791.. 12,985.00 2,955,081.11 
23/Nov/2021 Egresos 2,034 CFE TRAN 8.. 1,672.00 2,953,409.11 
24/Nov/2021 Egresos 2,038 CFE T 95166.. 11,680.00 2,941,729.11 
29/Nov/2021 Egresos 2,056 CFE T 75841.. 10,300.00 2,931,429.11 
29/Nov/2021 Egresos 2,057 CFE T 75841.. 38,990.00 2,892,439.11 
30/Nov/2021 Ingresos 42 SECRETARIA DE LA .. 3,552,683.54 6,445,122.65 
30/Nov/2021 Egresos 50,008 QUALITAS COMPAÑI..50,190 43,868.91 6,401,253.74 
30/Nov/2021 Diario 2,002 TRASPASO ENTRE .. 30/11/21 3,250,000.00 3,151,253.74 
03/Dic/2021 Egresos 2,010 HDI SEGUROS SA D.. T 84707.. 17,241.45 3,134,012.29 
03/Dic/2021 Egresos 2,010 HDI SEGUROS SA D.. T 84707.. 5,785.84 3,128,226.45 
03/Dic/2021 Egresos 2,016 CAMARENA AUTOM.. T 84707.. 3,736.02 3,124,490.43 
07/Dic/2021 Egresos 2,013 CFE T 36442.. 13,265.00 3,111,225.43 
07/Dic/2021 Egresos 2,014 CFE T 36442.. 30,388.00 3,080,837.43 
10/Dic/2021 Egresos 2,035 CFE T 98553.. 94,881.00 2,985,956.43 
10/Dic/2021 Egresos 2,036 CFE T 98553.. 5,132.00 2,980,824.43 
10/Dic/2021 Egresos 2,037 CFE T 98553.. 123,803.00 2,857,021.43 
16/Dic/2021 Egresos 2,038 CFE T 29431.. 28,953.00 2,828,068.43 
16/Dic/2021 Egresos 2,039 CFE T 29431.. 20,011.00 2,808,057.43 
16/Dic/2021 Egresos 2,040 CFE T 29431.. 394,607.00 2,413,450.43 
20/Dic/2021 Egresos 50,001 ANA DELIA FONSEC.. 50,191 580.00 2,412,870.43 
22/Dic/2021 Egresos 50,002 FRANCISCO JAVIER.. 50,192 1,276.01 2,411,594.42 
22/Dic/2021 Egresos 50,003 GABRIELA ELIZABE.. 50,193 1,725.00 2,409,869.42 
22/Dic/2021 Egresos 50,004 MA REFUGIO GUZM.. 50,194 301.60 2,409,567.82 
22/Dic/2021 Egresos 50,005 AUTOMOTRIZ Y AG.. 50,195 4,428.97 2,405,138.85 
22/Dic/2021 Egresos 50,006 MANUEL GONZALEZ..50,196 4,840.00 2,400,298.85 
22/Dic/2021 Egresos 50,007 MA REFUGIO GUZM.. 50,197 121.80 2,400,177.05 
24/Dic/2021 Egresos 2,041 CFE T 66068.. 12,188.00 2,387,989.05 
24/Dic/2021 Egresos 2,070 CFE T 66068.. 13,018.00 2,374,971.05 
30/Dic/2021 Diario 2,001 TRASPASO ENTRE .. 30/12/21 3,086,723.80 -711,752.75 
31/Dic/2021 Ingresos 31 SECRETARIA DE LA .. 3,552,683.60 2,840,930.85 
31/Dic/2021 Ingresos 32 RENDIMIENTOS FIN.. 1,312.47 2,842,243.32 
31/Dic/2021 Ingresos 32 RENDIMIENTOS FIN.. 19,776.60 2,862,019.92 

T o t a l : 10,679,139.75 7,817,619.83 2,862,019.92 
 
1112-100-076-000-00.. Santander 3895 FISM (2021) Saldo inicial : 200,426.88 
14/Oct/2021 Ingresos 43 RENDIMIENTOS FIN.. 1,265.42 201,692.30 
14/Oct/2021 Egresos 2,015 COMISIONES BANC.. 41.76 201,650.54 
22/Oct/2021 Egresos 30,001 JUAN FERNANDO C.. 30,031 26,800.00 174,850.54 
26/Oct/2021 Egresos 30,002 CANCELADO 30,032 0.00 174,850.54 
29/Oct/2021 Egresos 30,003 JUAN FERNANDO C.. 30,033 41,533.33 133,317.21 
31/Oct/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 1,612,788.30 1,746,105.51 
05/Nov/2021 Egresos 2,016 GLORIA CASTILLO E..T 13103.. 151,226.88 1,594,878.63 
05/Nov/2021 Egresos 30,001 JUAN FERNANDO C.. 30,034 54,583.34 1,540,295.29 
09/Nov/2021 Egresos 2,010 GLORIA CASTILLO E..T 62170.. 178,038.90 1,362,256.39 
12/Nov/2021 Egresos 30,002 JUAN FERNANDO C.. 30,035 63,733.33 1,298,523.06 
19/Nov/2021 Egresos 30,003 CANCELADO 30,036 0.00 1,298,523.06 
19/Nov/2021 Egresos 30,004 JUAN FERNANDO C.. 30,037 62,300.00 1,236,223.06 
24/Nov/2021 Egresos 2,035 GLORIA CASTILLO E..T 96574.. 131,008.61 1,105,214.45 
24/Nov/2021 Egresos 2,036 GLORIA CASTILLO E..T 96574.. 11,200.00 1,094,014.45 
26/Nov/2021 Egresos 30,005 JUAN FERNANDO C.. 30,038 46,200.00 1,047,814.45 
30/Nov/2021 Egresos 2,041 GLORIA CASTILLO E..T 96429.. 30,160.00 1,017,654.45 
30/Nov/2021 Egresos 2,059 COMISIONES BANC.. 27.84 1,017,626.61 
01/Dic/2021 Egresos 2,001 DANIEL ISAAC ESTR..T 42135.. 27,700.80 989,925.81 
01/Dic/2021 Egresos 2,002 DANIEL ISAAC ESTR..T 42135.. 25,429.20 964,496.61 
01/Dic/2021 Egresos 2,003 DANIEL ISAAC ESTR..T 42135.. 64,139.88 900,356.73 
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03/Dic/2021 Egresos 2,006 TUBERIAS PLASTIC.. T 84708.. 43,751.74 856,604.99 
03/Dic/2021 Egresos 2,007 TUBERIAS PLASTIC.. T 84708.. 22,346.36 834,258.63 
03/Dic/2021 Egresos 30,001 JUAN FERNANDO C.. 30,039 20,400.00 813,858.63 
09/Dic/2021 Egresos 2,012 TUBERIAS PLASTIC.. T 73552.. 810.00 813,048.63 
09/Dic/2021 Egresos 2,012 TUBERIAS PLASTIC.. T 84708.. 4,097.19 808,951.44 
10/Dic/2021 Egresos 2,018 COMERC LA CASA A..T 04071.. 206.80 808,744.64 
10/Dic/2021 Egresos 2,019 DANIEL ISAAC ESTR..T 98615.. 39,870.00 768,874.64 
10/Dic/2021 Egresos 30,002 JUANFERNANDO C.. 30,040 21,300.00 747,574.64 
16/Dic/2021 Egresos 2,024 BLANCA ESTELA OR..T 29431.. 1,508.00 746,066.64 
16/Dic/2021 Egresos 2,025 DANIEL ISAAC ESTR..T 30389.. 1,760.00 744,306.64 
16/Dic/2021 Egresos 2,026 GLORIA CASTILLO E..T 28539.. 302,300.01 442,006.63 
16/Dic/2021 Egresos 2,027 GLORIA CASTILLO E..T 28539.. 173,603.82 268,402.81 
16/Dic/2021 Egresos 2,028 GLORIA CASTILLO E..T 29431.. 80,536.88 187,865.93 
16/Dic/2021 Egresos 2,029 GLORIA CASTILLO E..T 29431.. 51,869.63 135,996.30 
16/Dic/2021 Egresos 2,030 GLORIA CASTILLO E..T 29431.. 60,176.99 75,819.31 
17/Dic/2021 Egresos 30,003 JUAN FERNANDO C.. 30,041 15,288.52 60,530.79 
20/Dic/2021 Egresos 2,033 COMERC LA CASA A..T 01480.. 3,821.45 56,709.34 
29/Dic/2021 Egresos 2,051 DANIEL ISAAC ESTR..T 25558.. 58,326.37 -1,617.03 
31/Dic/2021 Ingresos 32 RENDIMIENTOS FIN.. 1,672.71 55.68 
31/Dic/2021 Egresos 2,071 COMISIONES BANC.. 55.68 0.00 

T o t a l : 1,615,726.43 1,816,153.31 0.00 
 
 

T o t a l : 68,171,716.63 58,615,221.25 9,765,491.43 
 
1120-000-000-000-00.. DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O ES.. Saldo inicial : 3,600,595.01 
 
1126-100-106-000-00.. Juan Ramirez Miranda, Cementerios Saldo inicial : 0.00 
16/Dic/2021 Egresos 11,014 PRESTAMO 11,2853 3,000.00 3,000.00 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 1,000.00 2,000.00 

T o t a l : 3,000.00 1,000.00 2,000.00 
 
1126-100-109-000-00.. Juana Juarez Ramirez, Transito. Saldo inicial : 0.00 
09/Dic/2021 Egresos 12,013 PRESTAMO 12,5091 3,000.00 3,000.00 
31/Dic/2021 Diario 5,002 NOM 2DA QNA DICI.. 300.00 2,700.00 

T o t a l : 3,000.00 300.00 2,700.00 
 
1126-100-127-000-00.. Edgar Ayala Aguila, Seguridad Publica. Saldo inicial : 0.00 
06/Dic/2021 Egresos 10,021 PRETAMO 10,2541 2,000.00 2,000.00 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 500.00 1,500.00 

T o t a l : 2,000.00 500.00 1,500.00 
 
1126-100-135-000-00.. Edwin Dueñas Gonzalez,Seg. Pulblica Saldo inicial : 0.00 
24/Nov/2021 Egresos 10,065 PRESTAMO 10,2515 2,000.00 2,000.00 

T o t a l : 2,000.00 0.00 2,000.00 
 
1126-100-278-000-00.. Moises de Jesus Jimenez Preciado, As.. Saldo inicial : 0.00 
24/Nov/2021 Egresos 10,064 PRESTAMO 10,2514 500.00 500.00 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 500.00 0.00 

T o t a l : 500.00 500.00 0.00 
 
1126-100-646-000-00.. Sergio Coss y León F Tránsito Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,005 1ER QNA OCT 2021 13,593 2,615.00 -2,615.00 
21/Oct/2021 Egresos 2,017 PENSIONES 1ER QN.. 2,615.00 0.00 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 2,615.00 -2,615.00 
03/Nov/2021 Egresos 2,023 PENSIONES 2DA QN..TRANS .. 2,615.00 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 2,032 PENSIONES 1ER QN..TRANS .. 2,615.00 2,615.00 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 2,615.00 0.00 
29/Nov/2021 Egresos 2,064 PENSIONES 2DA QN..TRANS .. 2,615.00 2,615.00 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 2,615.00 0.00 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 2,615.00 -2,615.00 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 2,615.00 -5,230.00 

T o t a l : 10,460.00 15,690.00 -5,230.00 
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1126-100-664-000-00.. Gerardo Mares Coronado Tránsito Saldo inicial : 0.00 
21/Oct/2021 Egresos 2,017 PENSIONES 1ER QN.. 1,729.00 1,729.00 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 1,729.00 0.00 
03/Nov/2021 Egresos 2,023 PENSIONES 2DA QN..TRANS .. 1,729.00 1,729.00 
12/Nov/2021 Egresos 2,032 PENSIONES 1ER QN..TRANS .. 1,729.00 3,458.00 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 1,729.00 1,729.00 
29/Nov/2021 Egresos 2,064 PENSIONES 2DA QN..TRANS .. 1,729.00 3,458.00 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 1,729.00 1,729.00 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 1,729.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 1,729.00 -1,729.00 

T o t a l : 6,916.00 8,645.00 -1,729.00 
 
1126-100-677-000-00.. Maria Briseño Gomez, Transito Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 1ER QNA OCT 2021 13,598 1,304.00 -1,304.00 
21/Oct/2021 Egresos 2,017 PENSIONES 1ER QN.. 1,304.00 0.00 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 1,304.00 -1,304.00 
03/Nov/2021 Egresos 2,023 PENSIONES 2DA QN..TRANS .. 1,304.00 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 2,032 PENSIONES 1ER QN..TRANS .. 1,304.00 1,304.00 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 1,304.00 0.00 
29/Nov/2021 Egresos 2,064 PENSIONES 2DA QN..TRANS .. 1,304.00 1,304.00 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 1,304.00 0.00 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 1,304.00 -1,304.00 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 1,304.00 -2,608.00 

T o t a l : 5,216.00 7,824.00 -2,608.00 
 
1126-100-792-000-00.. Carlota Hernandez,Afanadora Saldo inicial : 0.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,033 PRESTAMO 11,2872 3,000.00 3,000.00 

T o t a l : 3,000.00 0.00 3,000.00 
 
1126-100-978-000-00.. Ernesto Ivan Ortiz Ramirez,Reglamentos Saldo inicial : 0.00 
24/Dic/2021 Egresos 10,140 REGLAMENTOS 10,2660 10,000.00 10,000.00 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 1,000.00 9,000.00 

T o t a l : 10,000.00 1,000.00 9,000.00 
 
1126-200-100-102-00.. Gtos. a Comprobar. Presidencia Saldo inicial : 1,330,224.34 
10/Dic/2021 Egresos 10,041 GUILLERMO ACEVE.. 10,2561 5,000.00 1,335,224.34 

T o t a l : 5,000.00 0.00 1,335,224.34 
 
1126-200-100-310-00.. Gastos a Comprobar, Proveeduria Saldo inicial : 115,400.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,001 MARIA LUISA SILVA .. 10,2521 5,000.00 120,400.00 
07/Dic/2021 Egresos 12,001 MARIA LUISA SILVA .. 13,5079 12,180.00 132,580.00 
07/Dic/2021 Diario 3,001 MARIA LUISA SILVA .. CH 5079 12,180.00 120,400.00 
21/Dic/2021 Diario 3,002 MARIALUISA SILVA .. 5,000.00 115,400.00 

T o t a l : 17,180.00 17,180.00 115,400.00 
 
1126-200-100-525-00.. Gtos a Comprobar, Desarrollo agropec.. Saldo inicial : 0.00 
21/Oct/2021 Egresos 10,011 JUAN PAULO ALVA .. 10,2436 9,500.00 9,500.00 
31/Oct/2021 Diario 3,001 JUAN PAULO ALVA .. CH 2436 9,500.00 0.00 

T o t a l : 9,500.00 9,500.00 0.00 
 
1126-200-100-613-00.. Gtos. a Comprobar Deportes Saldo inicial : 0.00 
24/Nov/2021 Egresos 10,067 MIGUEL ANGEL HDE..10,2517 4,500.00 4,500.00 
24/Nov/2021 Diario 3,002 MIGUEL ANGEL HER..CH 2517 4,500.00 0.00 
02/Dic/2021 Egresos 11,007 MIGUEL ANGEL HER..11,2846 8,000.00 8,000.00 

T o t a l : 12,500.00 4,500.00 8,000.00 
 
1126-500-000-000-00.. Secretaría Finanzas (deducciones part) Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 238,054.80 238,054.80 
31/Oct/2021 Egresos 2,014 SECRETARIA DE LA ..4808770 238,054.80 0.00 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 255,999.32 255,999.32 
30/Nov/2021 Egresos 2,058 SECRETARIA DE LA ..4836982 255,999.32 0.00 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 273,946.19 273,946.19 
31/Dic/2021 Egresos 2,060 SECRETARIA DE LA ..4866498 273,946.19 0.00 

T o t a l : 768,000.31 768,000.31 0.00 
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1129-100-102-000-00.. Fondo Fijo Presidencia Saldo inicial : 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 10,023 GUILLERMO ACEVE.. 13,2448 3,000.00 3,000.00 
06/Nov/2021 Diario 3,001 DEVOLUCIÓN DE C.. 5,000.00 -2,000.00 
09/Nov/2021 Egresos 10,017 GUILLERMO ACEVE.. 10,2467 5,000.00 3,000.00 

T o t a l : 8,000.00 5,000.00 3,000.00 
 
1129-100-306-000-00.. Fondo Fijo Dpto de Ingresos Saldo inicial : 0.00 
20/Oct/2021 Egresos 10,008 NORMA LETICIA RIV.. 10,2433 2,000.00 2,000.00 
20/Oct/2021 Egresos 10,009 ANA ROSA FLORES .. 10,2434 2,000.00 4,000.00 

T o t a l : 4,000.00 0.00 4,000.00 
 
1129-100-313-000-00.. Fondo Fijo Catastro Saldo inicial : 0.00 
21/Oct/2021 Egresos 10,012 ALVARO ALEJANDR.. 10,2437 4,500.00 4,500.00 

T o t a l : 4,500.00 0.00 4,500.00 
 
 

T o t a l : 874,772.31 839,639.31 3,635,728.01 
 
1130-000-000-000-00.. DERECHOS A RECIBIR BIENES O SER.. Saldo inicial : 3,390,208.40 
 
1131-100-100-046-00.. MIGUEL RODRIGUEZ RAZO Saldo inicial : 346,216.00 
25/Oct/2021 Egresos 11,003 EDJIDO .. 11,2770 30,000.00 376,216.00 
25/Oct/2021 Egresos 11,004 EJIDO MARGARITAS 11,2771 16,216.00 392,432.00 
31/Oct/2021 Diario 6,001 CANCELACIÓN DE C.. 16,216.00 376,216.00 
31/Oct/2021 Diario 6,002 CANCELACION DE C.. 30,000.00 346,216.00 

T o t a l : 46,216.00 46,216.00 346,216.00 
 
 

T o t a l : 46,216.00 46,216.00 3,390,208.40 
 
1230-000-000-000-00.. BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUC Y .. Saldo inicial : 510,628,218.20 
 
1234-103-200-470-00.. Introducc. Drenaje C. Av. Norte Loc. las.. Saldo inicial : 0.00 
01/Dic/2021 Diario 30,001 COMERC. LA CASA .. 26/11/21 206.80 206.80 
01/Dic/2021 Diario 30,002 TUBERIAS PLAST. D.. 25/11/21 4,907.19 5,113.99 
01/Dic/2021 Diario 30,003 TUBERIAS PLAST. D.. 24/11/21 43,751.74 48,865.73 
15/Dic/2021 Diario 30,005 COMER. CASA  AMA.. 03/12/21 3,821.45 52,687.18 
15/Dic/2021 Diario 30,006 BLANCA E. ORTEGA.. 13/12/21 1,508.00 54,195.18 
15/Dic/2021 Diario 30,010 GLORIA CASTILLO E..14/12/21 80,536.88 134,732.06 

T o t a l : 134,732.06 0.00 134,732.06 
 
1234-103-200-471-00.. Rehab. de Alcantarillado en Santa Elena Saldo inicial : 0.00 
29/Dic/2021 Diario 30,013 DANIEL I. ESTRADA .. 29/12/21 58,326.37 58,326.37 

T o t a l : 58,326.37 0.00 58,326.37 
 
1234-106-200-469-00.. Rehab. Calle Enrique Fonseca. Col.Mari.. Saldo inicial : 0.00 
22/Oct/2021 Egresos 30,001 NOM SEM 18-23 OC.. 30,031 26,800.00 26,800.00 
29/Oct/2021 Egresos 30,003 NOM SEM 25-30 OC.. 30,033 41,533.33 68,333.33 
01/Nov/2021 Diario 30,001 GLORIA CASTILLO E..2/10/21 151,226.88 219,560.21 
05/Nov/2021 Egresos 30,001 NOM SEM 01-06 NO.. 30,034 54,583.34 274,143.55 
09/Nov/2021 Diario 30,003 GLORIA CASTILLO E..03/11/21 178,038.90 452,182.45 
11/Nov/2021 Diario 30,004 DANIEL I. ESTRADA .. 09/11/21 64,139.88 516,322.33 
11/Nov/2021 Diario 30,005 DANIEL I. ESTRADA .. 09/11/21 27,700.80 544,023.13 
12/Nov/2021 Egresos 30,002 NOM SEM 08-13 NO.. 30,035 63,733.33 607,756.46 
19/Nov/2021 Egresos 30,004 NOM SEM 15-20 NO.. 30,037 62,300.00 670,056.46 
22/Nov/2021 Diario 30,006 GLORIA CASTILLO E..18/11/21 11,200.00 681,256.46 
22/Nov/2021 Diario 30,007 GLORIA CASTILLO E..18/11/21 131,008.61 812,265.07 
26/Nov/2021 Egresos 30,005 NOM SEM 22-27 NO.. 30,038 46,200.00 858,465.07 
29/Nov/2021 Diario 30,008 GLORIA CASTILLO E..24/11/21 30,160.00 888,625.07 
29/Nov/2021 Diario 30,009 DANIEL I. ESTRADA .. 24/11/21 25,429.20 914,054.27 
29/Nov/2021 Diario 30,010 DANIEL I. ESTRADA .. 17/11/21 39,870.00 953,924.27 
01/Dic/2021 Diario 30,004 TUBERIAS PLAST. D.. 29/11/21 22,346.36 976,270.63 
03/Dic/2021 Egresos 30,001 NOM SEM 29 NOV-0.. 30,039 20,400.00 996,670.63 
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10/Dic/2021 Egresos 30,002 NOM SEM 06-11 DIC ..30,040 20,400.00 1,017,070.63 
10/Dic/2021 Egresos 30,002 NOM SEM 06-11 DIC ..30,040 900.00 1,017,970.63 
15/Dic/2021 Diario 30,007 DANIEL I. ESTRADA .. 01/12/21 1,760.00 1,019,730.63 
15/Dic/2021 Diario 30,008 GLORIA CASTILLO E..14/12/21 302,300.01 1,322,030.64 
15/Dic/2021 Diario 30,009 GLORIA CASTILLO E..14/12/21 173,603.82 1,495,634.46 
16/Dic/2021 Diario 30,011 GLORIA CASTILLO E..14/12/21 51,869.63 1,547,504.09 
16/Dic/2021 Diario 30,012 GLORIA CASTILLO E..14/12/21 60,176.99 1,607,681.08 
17/Dic/2021 Egresos 30,003 NOM SEM 13-18 DIC ..30,041 15,288.52 1,622,969.60 

T o t a l : 1,622,969.60 0.00 1,622,969.60 
 
1236-200-106-133-00.. Bacheo carretera Milpillas-Margaritas Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 11,002 NOM SEM 11-16 DE .. 11,2769 1,600.00 1,600.00 
21/Oct/2021 Diario 23 SERV. ALONDRAS F.. 18/10/21 16,770.00 18,370.00 
21/Oct/2021 Diario 24 BERTHA FUENTES .. 14/10/21 3,551.99 21,921.99 
21/Oct/2021 Diario 24 BERTHA FUENTES .. 15/10/21 1,061.50 22,983.49 
22/Oct/2021 Egresos 10,013 NOM SEM 18-23 OC.. 10,2438 1,200.00 24,183.49 
27/Oct/2021 Diario 50 SERVICIO ALONDRA..18/10/21 4,615.00 28,798.49 
29/Oct/2021 Egresos 10,022 NOM SEM 25-30 OC.. 10,2447 1,600.00 30,398.49 

T o t a l : 30,398.49 0.00 30,398.49 
 
1236-200-106-134-00.. Bacheo( Hidalgo,20Nov.,Leon Aceves,D.. Saldo inicial : 0.00 
22/Oct/2021 Egresos 10,013 NOM SEM 18-23 OC.. 10,2438 700.00 700.00 
27/Oct/2021 Diario 49 DAVID PADILLA G. F.. 14/10/21 16,704.00 17,404.00 
29/Oct/2021 Egresos 10,022 NOM SEM 25-30 OC.. 10,2447 1,900.00 19,304.00 

T o t a l : 19,304.00 0.00 19,304.00 
 
1236-200-106-135-00.. SIST. DE PRESION P/BAÑOS EXP. EST.. Saldo inicial : 0.00 
20/Dic/2021 Diario 136 FELIPE ARIAS TERR.. 06/12/21 16,145.00 16,145.00 

T o t a l : 16,145.00 0.00 16,145.00 
 
 

T o t a l : 1,881,875.52 0.00 512,510,093.72 
 
1240-000-000-000-00.. BIENES MUEBLES Saldo inicial : 27,991,666.14 
 
1241-900-100-310-00.. Mob. y Equipo de Admon. proveeduria Saldo inicial : 32,960.98 
04/Nov/2021 Diario 19 ALEJANDRO FCO. A...28/10/21 1,450.00 34,410.98 

T o t a l : 1,450.00 0.00 34,410.98 
 
1246-900-100-508-00.. Herramientas Maq Herramientas Parqu.. Saldo inicial : 406,803.73 
02/Dic/2021 Diario 8 GABRIELA E. VQUE.. 27/11/1 2,489.99 409,293.72 

T o t a l : 2,489.99 0.00 409,293.72 
 
1246-900-100-312-00.. Herramienta Maq. Sistemas Saldo inicial : 0.00 
30/Dic/2021 Diario 278 COMERCIALIZADOR.. 15/12/21 1,448.28 1,448.28 
30/Dic/2021 Diario 278 COMERCIALIZADOR.. 15/12/21 987.93 2,436.21 

T o t a l : 2,436.21 0.00 2,436.21 
 
 

T o t a l : 6,376.20 0.00 27,998,042.34 
 
2110-000-000-000-00.. CUENTAS POR PAGAR A CORTO .. Saldo inicial : 6,088,581.46 
 
2111-100-100-000-00.. Serv Personales por pagar. R propios Saldo inicial : 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 2,018 NOMINA 2DA QNA D.. 2,797,980.52 -2,797,980.52 
31/Oct/2021 Egresos 2,019 HORAS EXTRAS 2D.. 46,062.33 -2,844,042.85 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 1,259,354.66 -1,584,688.19 
31/Oct/2021 Diario 4,002 NOM 2DA QNA OCT.. 339,902.10 -1,244,786.09 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 894,217.49 -350,568.60 
31/Oct/2021 Diario 5,001 NOM 2DA QNA OCT.. 350,568.60 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 2,020 NOMINA 1ER QNA D.. 2,839,721.92 -2,839,721.92 
12/Nov/2021 Egresos 2,021 HORAS EXTRAS 1E.. 56,625.61 -2,896,347.53 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 1,288,817.56 -1,607,529.97 
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15/Nov/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA NOVI.. 339,974.10 -1,267,555.87 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 924,126.54 -343,429.33 
15/Nov/2021 Diario 5,001 NOM 1ER QNA NOVI.. 350,404.85 6,975.52 
29/Nov/2021 Egresos 2,066 HORAS EXTRAS 2D.. 25,062.97 -18,087.45 
30/Nov/2021 Egresos 2,061 NOM 2DA QNA NOVI.. 2,928,155.28 -2,946,242.73 
30/Nov/2021 Egresos 2,062 HORAS EXTRAS 2D.. 55,957.76 -3,002,200.49 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 1,308,547.88 -1,693,652.61 
30/Nov/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA NOVI.. 329,265.30 -1,364,387.31 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 1,018,358.70 -346,028.61 
30/Nov/2021 Diario 5,002 NOM 2DA QNA NOVI.. 346,028.61 0.00 
15/Dic/2021 Egresos 2,061 NOM 1ER QNA DICI.. 2,932,072.17 -2,932,072.17 
15/Dic/2021 Egresos 2,062 HORAS EXTRAS 1E.. 70,286.29 -3,002,358.46 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 1,303,916.67 -1,698,441.79 
15/Dic/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA DICI.. 329,265.30 -1,369,176.49 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 1,027,561.62 -341,614.87 
15/Dic/2021 Diario 5,001 NOM 1ER QNA DICI.. 341,614.87 0.00 
20/Dic/2021 Egresos 2,064 AGUINADO OCTUBR.. 2,415,501.32 -2,415,501.32 
20/Dic/2021 Egresos 2,065 PRIMA VACACIONAL.. 323,137.86 -2,738,639.18 
20/Dic/2021 Egresos 2,066 NOM 2DA QNA DE D.. 2,931,809.50 -5,670,448.68 
20/Dic/2021 Egresos 2,067 HORAS EXTRAS 2D.. 86,052.43 -5,756,501.11 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 1,293,100.53 -4,463,400.58 
31/Dic/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA DICI.. 330,318.75 -4,133,081.83 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 1,048,326.92 -3,084,754.91 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 2,118,738.69 -966,016.22 
31/Dic/2021 Diario 4,008 AGUINALDOS PENSI.. 274,387.99 -691,628.23 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 350,313.36 -341,314.87 
31/Dic/2021 Diario 5,002 NOM 2DA QNA DICI.. 341,314.87 0.00 

T o t a l : 17,508,425.96 17,508,425.96 0.00 
 
2112-200-002-000-00.. Gasolineria San Fco de Asis, S.A. DE C... Saldo inicial : 0.00 
19/Nov/2021 Diario 123 GASOLINERIA SAN .. 12/11/21 13,960.60 13,960.60 
03/Dic/2021 Egresos 10,008 58117,B8148,38FAE,.. 10,2528 13,960.60 0.00 
13/Dic/2021 Diario 83 GASOLINERIA SAN .. 29/11/21 7,239.40 7,239.40 
29/Dic/2021 Diario 232 GASOLINERA SAN F.. 9,264.90 16,504.30 
30/Dic/2021 Egresos 10,168 87E1C,C7B76,F3617 10,2688 7,239.40 9,264.90 

T o t a l : 21,200.00 30,464.90 9,264.90 
 
2112-200-009-000-00.. BLANCA ISELA ORTA LOZA Saldo inicial : 0.00 
06/Dic/2021 Diario 32 BLANCA I. ORTA LO.. 25/11/21 6,368.40 6,368.40 
07/Dic/2021 Egresos 12,010 4DFF3 12,5088 6,368.40 0.00 

T o t a l : 6,368.40 6,368.40 0.00 
 
2112-200-012-000-00.. ESTEBAN NUÑEZ ESCOBEDO Saldo inicial : 0.00 
25/Oct/2021 Diario 32 ESTEBAN NUÑEZ E. ..18/10/21 2,320.00 2,320.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,022 AEBE4 11,2793 2,320.00 0.00 
30/Nov/2021 Diario 187 ESTEBAN NUÑEZ E. ..29/11/21 3,422.00 3,422.00 
16/Dic/2021 Egresos 10,050 EDA90 10,2570 3,422.00 0.00 

T o t a l : 5,742.00 5,742.00 0.00 
 
2112-200-014-000-00.. TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
13/Oct/2021 Diario 1 TELMEX SAB DE CV ..25/10/21 1,692.00 1,692.00 
13/Oct/2021 Diario 2 TELMEX SAB DE CV ..25/11/21 1,446.00 3,138.00 
13/Oct/2021 Diario 3 TELMEX SAB DE CV ..31/10/21 23,704.23 26,842.23 
13/Oct/2021 Diario 4 TELMEX SAB DE CV ..31/10/21 9,043.36 35,885.59 
13/Oct/2021 Diario 5 TELMEX SAB DE CV ..24/10/21 717.00 36,602.59 
14/Oct/2021 Diario 9 TELMEX SAB DE CV ..29/10/21 608.00 37,210.59 
18/Oct/2021 Diario 12 TELMEX SAB DE CV ..23/10/21 397.00 37,607.59 
22/Oct/2021 Egresos 10,014 59309 PURISIMA 10,2439 397.00 37,210.59 
22/Oct/2021 Egresos 10,015 55673 TURISMO 10,2440 608.00 36,602.59 
22/Oct/2021 Egresos 10,016 59585, 57498 DES. A.. 10,2441 717.00 35,885.59 
22/Oct/2021 Egresos 10,017 821102 OCT 2021 10,2442 23,704.23 12,181.36 
22/Oct/2021 Egresos 10,018 21104 OCT 10,2443 9,043.36 3,138.00 
22/Oct/2021 Egresos 10,019 UNID DEP. 57752, S.. 10,2444 1,446.00 1,692.00 
22/Oct/2021 Egresos 10,020 EDUC. 57865, CONT.. 10,2445 1,692.00 0.00 
29/Oct/2021 Diario 71 TELMEX SAB DE CV ..25/10/21 389.00 389.00 
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05/Nov/2021 Egresos 10,012 57939 10,2462 389.00 0.00 
12/Nov/2021 Diario 71 TELMEX SAB DE CV ..30/11/21 23,670.00 23,670.00 
12/Nov/2021 Diario 72 TELMEX SAB DE CV ..30/11/21 9,043.36 32,713.36 
12/Nov/2021 Diario 83 TELMEX SAB DE CV ..25/11/21 1,809.00 34,522.36 
16/Nov/2021 Diario 88 TELMEX SAB DE CV ..02/11/21 896.00 35,418.36 
17/Nov/2021 Egresos 11,038 21115 NOV 11,2809 23,670.00 11,748.36 
17/Nov/2021 Egresos 11,039 21117 11,2810 9,043.36 2,705.00 
17/Nov/2021 Egresos 11,042 DES AGROP. 61493,.. 11,2813 1,809.00 896.00 
17/Nov/2021 Egresos 11,046 SEGURIDAD 56344, .. 11,2817 896.00 0.00 
17/Nov/2021 Diario 93 TELMEX SAB DE CV ..23/11/21 383.00 383.00 
19/Nov/2021 Diario 118 TELMEX SAB DE CV ..25/11/21 1,142.00 1,525.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,049 DELEG. PURISIMA 1.. 10,2499 383.00 1,142.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,053 EDUC 59775, CONT.. 10,2503 1,142.00 0.00 
15/Dic/2021 Diario 94 TELEFONOS DE ME.. 01/12/21 1,216.00 1,216.00 
15/Dic/2021 Diario 95 TELEFONOS DE ME.. 10/12/21 1,995.00 3,211.00 
15/Dic/2021 Diario 97 TELEFONOS DE ME.. 01/12/21 9,043.36 12,254.36 
15/Dic/2021 Diario 98 TELEFONOS DE ME.. 01/12/21 25,704.07 37,958.43 
16/Dic/2021 Egresos 11,010 2821128 11,2849 25,704.07 12,254.36 
16/Dic/2021 Egresos 11,011 121120 11,2850 9,043.36 3,211.00 
16/Dic/2021 Egresos 11,012 INST MUJER 55901 11,2851 1,216.00 1,995.00 
16/Dic/2021 Egresos 11,013 UNID 60317,SAT 609.. 11,2852 1,995.00 0.00 
16/Dic/2021 Diario 108 TELEFONOS DE ME.. 23/12/21 374.00 374.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,021 1865 DELEG. PURISI.. 11,2860 374.00 0.00 
29/Dic/2021 Egresos 10,144 60064,62141 10,2664 698.00 -698.00 
29/Dic/2021 Diario 234 TELMEX SAB DE CV ..24/12/21 698.00 0.00 

T o t a l : 113,970.38 113,970.38 0.00 
 
2112-200-016-000-00.. Comision Federal de Electricidad Saldo inicial : 0.00 
04/Oct/2021 Diario 50,001 COM. FED. DE ELEC.. 12,878.00 12,878.00 
06/Oct/2021 Diario 50,002 COM. FED. DE ELEC.. 109,991.00 122,869.00 
06/Oct/2021 Diario 50,003 COM. FED. DE ELEC.. 11/10/21 406,647.00 529,516.00 
06/Oct/2021 Diario 50,004 COM. FED. DE ELEC.. 25,344.00 554,860.00 
11/Oct/2021 Egresos 2,001 VARIAS LOCALIDAD.. CH.- 26.. 406,647.00 148,213.00 
11/Oct/2021 Egresos 2,001 (SAN FCO DE ASIS)L..CH.- 26.. 109,991.00 38,222.00 
11/Oct/2021 Egresos 2,001 INFO VIEJO,REFUGI.. CH.- 26.. 12,878.00 25,344.00 
11/Oct/2021 Egresos 2,001 FERNANDO DE ALB.. CH.- 26.. 25,344.00 0.00 
13/Oct/2021 Diario 50,005 COM. FED. DE ELEC.. 18/11/21 4,359.00 4,359.00 
14/Oct/2021 Egresos 2,004 SAN FCO. DE ASIS ( ..T 61396.. 4,359.00 0.00 
14/Oct/2021 Egresos 2,005 LAS CUCARRACHAS..T 61396.. 119,606.00 -119,606.00 
14/Oct/2021 Diario 50,006 COM. FED. DE ELEC.. 12/10/21 119,606.00 0.00 
20/Oct/2021 Diario 50,007 COM. FED. DE ELEC.. 24/09/21 9,923.00 9,923.00 
22/Oct/2021 Egresos 2,006 EXPLANADA HEROE..T 80862.. 9,923.00 0.00 
22/Oct/2021 Diario 50,011 COM. FED. DE ELEC.. 18/10/21 21,175.00 21,175.00 
25/Oct/2021 Egresos 2,011 TEPEYAC CDC, MER..T 27739.. 21,175.00 0.00 
28/Oct/2021 Diario 50,014 COM. FED. DE ELEC.. 05/11/21 28,502.00 28,502.00 
29/Oct/2021 Egresos 2,012 ESC. JUAREZ Y MTR..T 89094.. 28,502.00 0.00 
29/Oct/2021 Diario 50,015 COM. FED. DE ELEC.. 06/11/21 9,399.00 9,399.00 
03/Nov/2021 Egresos 2,014 POZO REFUGIO DE .. T 70680.. 9,399.00 0.00 
04/Nov/2021 Diario 30,002 COM. FED. DE ELEC.. 14/11/21 119,735.00 119,735.00 
05/Nov/2021 Egresos 2,015 SAN FCO DE ASIS( .. T 13103.. 119,735.00 0.00 
09/Nov/2021 Diario 50,008 COM. FED. DE ELEC.. 04/11/21 146,507.00 146,507.00 
09/Nov/2021 Diario 50,009 COM. FED. DE ELEC.. 11/11/21 7,484.00 153,991.00 
10/Nov/2021 Diario 50,010 COM. FED. DE ELEC.. 08/11/21 379,964.00 533,955.00 
11/Nov/2021 Diario 50,011 COM. FED. DE ELEC.. 06/11/21 6,696.00 540,651.00 
12/Nov/2021 Egresos 2,024 MARGARITAS,SN JO..T 29992.. 146,507.00 394,144.00 
12/Nov/2021 Egresos 2,025 CRECERO ARANDA.. T 29992.. 7,484.00 386,660.00 
12/Nov/2021 Egresos 2,026 VARIAS LOCALIDAD.. T 29992.. 379,964.00 6,696.00 
18/Nov/2021 Egresos 2,027 BUENAVISTA RAST.. T 21877.. 6,696.00 0.00 
22/Nov/2021 Diario 50,020 COM. FED. DE ELEC.. 20/11/21 1,672.00 1,672.00 
23/Nov/2021 Egresos 2,034 GLORIETA SAN FCO.. TRAN 8.. 1,672.00 0.00 
23/Nov/2021 Diario 50,024 COM. FED. DE ELEC.. 28/11/21 11,680.00 11,680.00 
24/Nov/2021 Egresos 2,038 FRAY MARIANO NA.. T 95166.. 11,680.00 0.00 
25/Nov/2021 Diario 50,027 COM. FED. DE ELEC.. 11/11/21 38,990.00 38,990.00 
26/Nov/2021 Diario 50,029 COM. FED. DE ELEC.. 21/11/21 10,300.00 49,290.00 
29/Nov/2021 Egresos 2,056 FERNANDO DE ALB.. T 75841.. 10,300.00 38,990.00 
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29/Nov/2021 Egresos 2,057 POZO ALBERGUE,M.. T 75841.. 38,990.00 0.00 
29/Nov/2021 Diario 50,030 COM. FED. DE ELET...06/12/21 30,388.00 30,388.00 
01/Dic/2021 Diario 50,001 COM. FED. DE ELEC.. 10/12/21 13,265.00 43,653.00 
07/Dic/2021 Egresos 2,013 POZO REFUGIO DE .. T 36442.. 13,265.00 30,388.00 
07/Dic/2021 Egresos 2,014 SAN FCO DE ASIS ( .. T 36442.. 30,388.00 0.00 
08/Dic/2021 Diario 50,010 CFE-2456, 4800,1562 18/12/21 94,881.00 94,881.00 
08/Dic/2021 Diario 50,011 CFE, VARIOS RECIB.. 12/12/21 123,803.00 218,684.00 
08/Dic/2021 Diario 50,012 CFE. VARIOS RECIB.. 12/12/21 5,132.00 223,816.00 
10/Dic/2021 Egresos 2,035 SAN FRANCISCO (F.. T 98553.. 94,881.00 128,935.00 
10/Dic/2021 Egresos 2,036 INFO VIEJO,OJO DE ..T 98553.. 5,132.00 123,803.00 
10/Dic/2021 Egresos 2,037 SN JOSE DEL VALLE..T 98553.. 123,803.00 0.00 
15/Dic/2021 Diario 50,018 CFE. VARIOS RECIB.. 13/12/21 20,011.00 20,011.00 
15/Dic/2021 Diario 50,019 COM. FED. ELECTRI.. 29/12/21 28,953.00 48,964.00 
15/Dic/2021 Diario 50,020 COM. FED. DE ELEC.. 10/12/21 394,607.00 443,571.00 
16/Dic/2021 Egresos 2,038 VARIAS LOCALIDAD.. T 29431.. 28,953.00 414,618.00 
16/Dic/2021 Egresos 2,039 MONUMENTO DE LA..T 29431.. 20,011.00 394,607.00 
16/Dic/2021 Egresos 2,040 VARIAS LOCALIDAD.. T 29431.. 394,607.00 0.00 
24/Dic/2021 Egresos 2,041 FRACC, MADRE LUI.. T 66068.. 12,188.00 -12,188.00 
24/Dic/2021 Egresos 2,070 MERCADO M S ORD.. T 66068.. 13,018.00 -25,206.00 
24/Dic/2021 Egresos 50,008 VARIAS LOCALIDAD.. 24/12/21 12,188.00 -13,018.00 
24/Dic/2021 Egresos 50,009 VARIAS LOCALIDAD.. 24/12/21 13,018.00 0.00 
30/Dic/2021 Diario 50,027 CFE/5336 23/12/21 110,895.00 110,895.00 

T o t a l : 2,207,098.00 2,317,993.00 110,895.00 
 
2112-200-022-000-00.. MARIA LORENA NAVARRO GTZ Saldo inicial : 0.00 
11/Nov/2021 Egresos 11,035 E0280 11,2806 616.00 -616.00 
11/Nov/2021 Diario 59 MARIA L. NAVARRO .. 04/11/21 616.00 0.00 
19/Nov/2021 Diario 114 MARIA LORENA NAV..16/11/21 132.00 132.00 
13/Dic/2021 Egresos 10,042 6B926 10,2562 132.00 0.00 

T o t a l : 748.00 748.00 0.00 
 
2112-200-023-000-00.. JORGE OROZCO DE LA TORRE Saldo inicial : 0.00 
26/Oct/2021 Diario 39 JORGE OROZCO DE.. 19/10/21 9,987.60 9,987.60 
05/Nov/2021 Egresos 10,009 2050C 10,2459 9,987.60 0.00 

T o t a l : 9,987.60 9,987.60 0.00 
 
2112-200-034-000-00.. CARLOS ENRIQUE VALLE RAZO Saldo inicial : 0.00 
08/Nov/2021 Diario 36 CARLOS E. VALLE R.. 26/10/21 3,132.00 3,132.00 
17/Nov/2021 Diario 90 CARLOS E. VALLE R.. 27/10/21 7,261.60 10,393.60 
13/Dic/2021 Egresos 12,054 7CC3F 12,5132 3,132.00 7,261.60 
14/Dic/2021 Egresos 12,069 181650,BF0E8,205F52 12,5147 7,261.00 0.60 
22/Dic/2021 Diario 160 CARLOS ENRIQUE .. 19/11/21 10,080.40 10,081.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,132 DFF3,3346,494B,E800 10,2652 10,080.40 0.60 
23/Dic/2021 Diario 6,001 CHEQ.5147 CTA 459.. (14/12/2.. 7,261.00 7,261.60 
28/Dic/2021 Diario 206 CARLOS ENRIQUE V..15/12/21 18,142.40 25,404.00 

T o t a l : 20,473.40 45,877.40 25,404.00 
 
2112-200-042-000-00.. RAYOS X Y ULTRASONIDO SAN LUCAS Saldo inicial : 0.00 
09/Dic/2021 Diario 54 RAYOS X SAN LUCA.. 01/12/21 9,923.80 9,923.80 
30/Dic/2021 Egresos 10,158 F5EF,B3DEC 10,2678 9,923.80 0.00 

T o t a l : 9,923.80 9,923.80 0.00 
 
2112-200-045-000-00.. Moises Alejandro Torres Glez Saldo inicial : 0.00 
24/Nov/2021 Diario 148 MOISES A. TORRES ..17/11/21 5,800.00 5,800.00 
29/Nov/2021 Egresos 11,063 133051 11,2834 5,800.00 0.00 
29/Dic/2021 Diario 229 MOISES ALAEJAND.. 13,084.80 13,084.80 
29/Dic/2021 Diario 231 MOISES A. TORRES ..03/12/21 2,320.00 15,404.80 
30/Dic/2021 Diario 286 MOISES A. TORRES ..13/12/21 2,320.00 17,724.80 

T o t a l : 5,800.00 23,524.80 17,724.80 
 
2112-200-049-000-00.. MA. LUZ ALVAREZ SANCHEZ Saldo inicial : 0.00 
22/Dic/2021 Diario 163 MA. LUZ ALVAREZ S.. 06/1221 31,226.04 31,226.04 
23/Dic/2021 Egresos 10,129 57C1,41DA 10,2649 31,226.04 0.00 

T o t a l : 31,226.04 31,226.04 0.00 
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2112-200-054-000-00.. JOSE LUIS GODINEZ HUERTA Saldo inicial : 0.00 
30/Dic/2021 Diario 301 JOSE L. GODINEZ H.. 11/12/21 1,392.00 1,392.00 

T o t a l : 0.00 1,392.00 1,392.00 
 
2112-200-055-000-00.. MARIO CASTELLANOS RODRIGUEZ Saldo inicial : 0.00 
02/Dic/2021 Diario 9 MARIO CASTELLAN.. 27/11/21 15,660.00 15,660.00 
09/Dic/2021 Egresos 10,030 12007 10,2550 15,660.00 0.00 

T o t a l : 15,660.00 15,660.00 0.00 
 
2112-200-059-000-00.. IVAN HORACIO PARRA OROZCO Saldo inicial : 0.00 
20/Oct/2021 Diario 18 IVAN H. PARRA O. F/..19/10/21 5,021.95 5,021.95 
25/Oct/2021 Diario 33 IVAN H. PARRA O. F/..19/10/21 16,853.96 21,875.91 
29/Oct/2021 Diario 68 IVAN H. PARRA O. F/..26/10/21 3,175.00 25,050.91 
29/Oct/2021 Diario 50,016 IVAN H. PARRA O. F/..26/10/21 2,064.89 27,115.80 
03/Nov/2021 Diario 9 IVAN H. PARRA O. F/..26/10/21 969.98 28,085.78 
11/Nov/2021 Diario 50,012 IVAN H. PARRA O. F/..04/11/21 4,346.98 32,432.76 
12/Nov/2021 Diario 82 IVAN H. PARRA O. F/..01/11/21 14,085.97 46,518.73 
18/Nov/2021 Diario 108 IVAN H. PARRA O. F/..09/11/21 1,993.98 48,512.71 
24/Nov/2021 Diario 153 IVAN H. PARRA O. F/..19/11/21 16,599.95 65,112.66 
25/Nov/2021 Diario 165 IVAN H. PARRA O. F/..13/11/21 5,740.94 70,853.60 
29/Nov/2021 Diario 177 IVAN H. PARRA O. F/..17/11/21 12,064.92 82,918.52 
03/Dic/2021 Diario 50,003 IVAN H. PARRA O. F/..18/11/21 24,724.98 107,643.50 
13/Dic/2021 Egresos 12,033 1D22D,F385F,0DF0B 12,5111 5,021.95 102,621.55 
13/Dic/2021 Egresos 12,036 050CE,A172E8,1BDB.. 12,5114 16,853.96 85,767.59 
13/Dic/2021 Egresos 12,042 7543D,E5F64 12,5120 3,175.00 82,592.59 
13/Dic/2021 Egresos 12,043 92BD8 12,5121 2,064.89 80,527.70 
13/Dic/2021 Egresos 12,048 F1717 12,5126 969.98 79,557.72 
13/Dic/2021 Egresos 12,060 DD770,760BD 10,5138 4,346.98 75,210.74 
13/Dic/2021 Egresos 12,067 BC5E1,86E8B,83A00,..12,5145 14,085.97 61,124.77 
14/Dic/2021 Egresos 12,074 AFCBC,7BAB4 12,5152 1,993.98 59,130.79 
14/Dic/2021 Egresos 12,096 813F4 12,5174 16,599.95 42,530.84 
14/Dic/2021 Egresos 12,105 D75AA,97732,B1E73,.. 12,5183 5,740.94 36,789.90 
14/Dic/2021 Egresos 12,109 1499F,113B2,D47A1,.. 12,5187 12,064.92 24,724.98 
21/Dic/2021 Diario 148 IVAN HORACIO PAR.. 07/12/21 6,248.00 30,972.98 
24/Dic/2021 Diario 50,024 IVAN HORACIO PAR.. 07/12/21 52,460.00 83,432.98 
29/Dic/2021 Diario 250 IVAN H. PARA O. F/2.. 07/12/21 17,835.00 101,267.98 

T o t a l : 82,918.52 184,186.50 101,267.98 
 
2112-200-064-000-00.. LUIS ESTEBAN NUÑEZ LOPEZ Saldo inicial : 0.00 
11/Nov/2021 Diario 57 LUIS E. NUÑEZ LOP.. 09/11/21 2,581.00 2,581.00 
18/Nov/2021 Diario 107 LUIS E. NUÑEZ L. F/ .. 09/11/21 1,687.80 4,268.80 
22/Nov/2021 Egresos 10,040 CB777 10,2490 2,581.00 1,687.80 
22/Nov/2021 Egresos 10,051 9009C9 10,2501 1,687.80 0.00 

T o t a l : 4,268.80 4,268.80 0.00 
 
2112-200-065-000-00.. LILIA BARBA ESCOTO Saldo inicial : 0.00 
11/Nov/2021 Diario 60 LILIA BARBA E. F/ 75.. 13/10/21 15,202.00 15,202.00 
18/Nov/2021 Diario 104 LILIA BARBA E. F/90.. 05/11/21 1,145.00 16,347.00 
06/Dic/2021 Diario 29 LILIA BARBA E. F/7C.. 05/11/21 4,016.40 20,363.40 
13/Dic/2021 Egresos 12,059 A238C,75F07 12,5137 15,202.00 5,161.40 
14/Dic/2021 Egresos 12,073 90691F 12,5151 1,145.00 4,016.40 
23/Dic/2021 Egresos 10,073 7C73F,F85E9,0B5EF,..10,2593 4,016.40 0.00 
28/Dic/2021 Diario 219 LILIA BARBA E. F/2F.. 16/12/21 1,250.00 1,250.00 
29/Dic/2021 Diario 235 LILIA BARBA ESCOT.. 15,881.70 17,131.70 
29/Dic/2021 Diario 249 LILIA BARBA ESCOT.. 07/12/21 13,895.50 31,027.20 
30/Dic/2021 Diario 277 LILIA BARBA .. 26,619.00 57,646.20 
30/Dic/2021 Diario 287 LILIA BARBA ESCOT.. 09/12/21 23,135.00 80,781.20 

T o t a l : 20,363.40 101,144.60 80,781.20 
 
2112-200-074-000-00.. Automotriz y Agricola de Atotonilco SA .. Saldo inicial : 0.00 
27/Oct/2021 Diario 48 AUT. Y AGRICOLA D.. 19/10/21 1,919.00 1,919.00 
29/Oct/2021 Diario 69 AUT. Y AGRIOLA DE ..19/10/21 5,100.01 7,019.01 
29/Oct/2021 Diario 70 AUT. Y AGRICOLA D.. 25/10/21 9,525.98 16,544.99 
29/Oct/2021 Diario 50,017 AUT. Y AGRICOLA D.. 19/10/21 5,000.00 21,544.99 
29/Oct/2021 Diario 50,019 AUT. Y AGRICOLA D.. 25/10/21 12,899.05 34,444.04 
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16/Nov/2021 Diario 50,015 AUT. Y AGRICOLA D.. 08/11/21 6,614.99 41,059.03 
24/Nov/2021 Diario 50,033 AUT. Y AGRICOLA D.. 22/11/21 1,015.00 42,074.03 
25/Nov/2021 Diario 167 AUT. Y AGRICOLA D.. 22/11/21 7,289.67 49,363.70 
29/Nov/2021 Egresos 11,055 42085,47A72 11,2826 1,919.00 47,444.70 
29/Nov/2021 Egresos 11,057 27955 11,2828 5,000.00 42,444.70 
29/Nov/2021 Egresos 11,058 73506 11,2829 5,100.01 37,344.69 
29/Nov/2021 Egresos 11,059 16000,AF111,3E07C,.. 11,2830 9,525.98 27,818.71 
29/Nov/2021 Egresos 11,060 FFC21,DF54D,A4FB.. 11,2831 12,899.05 14,919.66 
29/Nov/2021 Egresos 11,061 2AF87,24A095,CFD2.. 11,2832 6,614.99 8,304.67 
29/Nov/2021 Egresos 11,064 924CB 11,2835 1,015.00 7,289.67 
29/Nov/2021 Egresos 11,065 5F6EB,E7D5B 11,2836 7,289.67 0.00 
08/Dic/2021 Diario 47 AUTOMOTRIZ Y AG.. 30/11/21 11,009.94 11,009.94 
09/Dic/2021 Diario 50,015 AUT. Y AGRICOLA D.. 30/11/21 4,428.97 15,438.91 
10/Dic/2021 Diario 69 AUTOM. Y AGRIC. D ..29/11/21 7,458.99 22,897.90 
16/Dic/2021 Diario 105 AUTOMOTRIZ Y AG.. 13/12/21 4,598.08 27,495.98 
22/Dic/2021 Egresos 50,005 A5C79,18A14 50,195 4,428.97 23,067.01 
23/Dic/2021 Egresos 10,092 A673,52A7 10,2612 4,598.08 18,468.93 
23/Dic/2021 Egresos 10,120 6A7C,B8386 10,2640 11,009.94 7,458.99 
30/Dic/2021 Egresos 10,163 839B6,4357D,BD7A9,..10,2683 7,458.99 0.00 
30/Dic/2021 Diario 265 AUTOMOTRIZ Y AG.. 13/12/21 3,572.99 3,572.99 
30/Dic/2021 Diario 271 AUTOMOTRIZ AGRI.. 13/12/21 5,731.97 9,304.96 

T o t a l : 76,859.68 86,164.64 9,304.96 
 
2112-200-080-000-00.. JORGE SALCEDO GALINDO Saldo inicial : 0.00 
18/Oct/2021 Diario 14 JORGE SALCEDO G...15/10/21 5,233.23 5,233.23 
07/Dic/2021 Diario 39 JORGE SLCEDO GA.. 02/12/21 12,262.07 17,495.30 
09/Dic/2021 Diario 65 JORGE SALCEDO G ..28/11/20.. 1,339.80 18,835.10 
13/Dic/2021 Egresos 12,030 10E10 12,5108 5,233.23 13,601.87 
30/Dic/2021 Egresos 10,157 25D8B 10,2677 12,262.07 1,339.80 
30/Dic/2021 Egresos 10,162 CCB3D 10,2682 1,339.80 0.00 

T o t a l : 18,835.10 18,835.10 0.00 
 
2112-200-081-000-00.. JOSE JESUS FONSECA AGUIRRE Saldo inicial : 0.00 
22/Dic/2021 Diario 165 JOSE JESUS FONSE..20/12/21 9,000.01 9,000.01 
23/Dic/2021 Egresos 11,035 39B7 11,2874 9,000.01 0.00 

T o t a l : 9,000.01 9,000.01 0.00 
 
2112-200-098-000-00.. LAURA LETICIA FLORES TELLO Saldo inicial : 0.00 
30/Dic/2021 Diario 260 LAURA LETICIA FOR.. 28/11/21 28,320.00 28,320.00 

T o t a l : 0.00 28,320.00 28,320.00 
 
2112-200-100-000-00.. ALEJANDRO OROZCO RIVERA Saldo inicial : 0.00 
30/Dic/2021 Diario 276 ALEJANDRO OROZC..21/12/21 15,430.44 15,430.44 

T o t a l : 0.00 15,430.44 15,430.44 
 
2112-200-100-019-00.. Pedro Villalobos Castañeda Saldo inicial : 0.00 
26/Oct/2021 Diario 37 PEDRO VILALLOBO.. 18/10/21 2,900.00 2,900.00 
05/Nov/2021 Egresos 10,008 1695B 10,2458 2,900.00 0.00 

T o t a l : 2,900.00 2,900.00 0.00 
 
2112-200-100-026-00.. Alejandro Alvarado Padilla Saldo inicial : 0.00 
06/Dic/2021 Diario 31 ALEJANDRO ALVAR.. 02/11/21 2,442.46 2,442.46 
14/Dic/2021 Egresos 2,023 675CE,7FE38,CC793.. T 66551.. 2,442.46 0.00 
30/Dic/2021 Diario 272 ALEJANDRO ALVAR.. 14/12/21 835.76 835.76 
30/Dic/2021 Diario 280 ALEJANDRO ALVAR.. 14/12/21 1,744.68 2,580.44 

T o t a l : 2,442.46 5,022.90 2,580.44 
 
2112-200-100-030-00.. JOSE LUIS MACIAS CADILLO Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2021 Diario 42 JOSE LUIS MACIAS .. 23/11/21 4,640.00 4,640.00 
07/Dic/2021 Diario 43 JOSE LUIS MACIAS .. 25/11/21 4,640.00 9,280.00 
16/Dic/2021 Egresos 10,051 E1207F 10,2571 4,640.00 4,640.00 
16/Dic/2021 Egresos 10,052 11A620 10,2572 4,640.00 0.00 
22/Dic/2021 Diario 155 JOSE LUIS MACIAS .. 06/12/21 4,640.00 4,640.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,122 8915 10,2642 4,640.00 0.00 
30/Dic/2021 Diario 284 JOSE LUIS MACIAS .. 16/12/21 4,640.00 4,640.00 
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T o t a l : 13,920.00 18,560.00 4,640.00 
 
2112-200-100-040-00.. Margarita Hernandez Leon Saldo inicial : 0.00 
12/Nov/2021 Diario 78 MARGARITA HDEZ. .. 10/11/21 1,740.00 1,740.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,066 450C9. 12,5144 1,740.00 0.00 

T o t a l : 1,740.00 1,740.00 0.00 
 
2112-200-100-077-00.. Argelia Maribel Camarena Ortega Saldo inicial : 0.00 
19/Nov/2021 Diario 126 A. MARIBEL CAMAR.. 17/11/21 8,120.00 8,120.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,009 94D87 10,2529 8,120.00 0.00 
10/Dic/2021 Diario 75 ARGELIA MARIBEL .. 02/12/21 8,120.00 8,120.00 
28/Dic/2021 Diario 213 ARGELIA M. CAMAR.. 16/12/21 8,120.00 16,240.00 
30/Dic/2021 Egresos 10,164 9873 10,2684 8,120.00 8,120.00 

T o t a l : 16,240.00 24,360.00 8,120.00 
 
2112-200-100-116-00.. INETUM MEXICO SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
28/Dic/2021 Diario 207 INETUM MEXICO F/6.. 09/12/21 210,573.33 210,573.33 
30/Dic/2021 Egresos 2,059 66EEA5,224E5,18FFE T 40936.. 210,573.33 0.00 

T o t a l : 210,573.33 210,573.33 0.00 
 
2112-200-100-138-00.. ALEJANDRO ABARCA ACEVES Saldo inicial : 0.00 
14/Oct/2021 Diario 10 ALEJANDRO ABARC.. 11/10/21 1,856.01 1,856.01 
01/Nov/2021 Diario 2 ALEJANDRO ABARC.. 26/10/21 2,262.00 4,118.01 
13/Dic/2021 Egresos 12,031 A4A46 12,5109 1,856.01 2,262.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,045 01974 12,5123 2,262.00 0.00 

T o t a l : 4,118.01 4,118.01 0.00 
 
2112-200-100-150-00.. CARLOS OROZCO JIMENEZ Saldo inicial : 0.00 
20/Oct/2021 Diario 17 CARLOS OROZCO J...319/10/21 405.00 405.00 
20/Oct/2021 Diario 50,009 CARLOS OROZCO J...19/10/21 7,136.01 7,541.01 
26/Oct/2021 Diario 42 CARLOS OROZCO J...19/10/21 1,062.99 8,604.00 
29/Oct/2021 Diario 50,018 CARLOS OROZCO J...27/10/21 4,051.00 12,655.00 
04/Nov/2021 Diario 20 CARLOS OROZCO J...27/10/21 4,711.92 17,366.92 
19/Nov/2021 Diario 113 CARLOS OROZCO J...16/11/21 400.03 17,766.95 
19/Nov/2021 Diario 50,018 CARLOS OROZCO J...16/11/21 4,467.00 22,233.95 
13/Dic/2021 Egresos 12,032 07CEC 12,5110 405.00 21,828.95 
13/Dic/2021 Egresos 12,034 AEE27,4AB78 12,5112 7,136.01 14,692.94 
13/Dic/2021 Egresos 12,037 E6D79,1BE134,396E 12,5115 1,062.99 13,629.95 
13/Dic/2021 Egresos 12,044 CARLOS OROZCO JI..12,5122 4,051.00 9,578.95 
13/Dic/2021 Egresos 12,049 E96AD,6F676,47450,.. 12,5127 4,711.92 4,867.03 
14/Dic/2021 Egresos 12,077 C5835 12,5155 400.03 4,467.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,079 A6DE8 12,5157 4,467.00 0.00 
14/Dic/2021 Diario 87 CARLOS OROZCO JI..06/12/21 2,603.99 2,603.99 
20/Dic/2021 Diario 131 CARLOS OROZCO JI..6/12/21 266.01 2,870.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,088 1D1A,D0D0,9DB8,58.. 10,2608 2,603.99 266.01 
23/Dic/2021 Egresos 10,105 922C 10,2625 266.01 0.00 
28/Dic/2021 Diario 198 CARLOS OROZCO JI..16/12/21 250.00 250.00 
29/Dic/2021 Diario 252 CARLOS OROZCO JI..16/12/21 2,450.03 2,700.03 

T o t a l : 25,103.95 27,803.98 2,700.03 
 
2112-200-100-151-00.. SOFIMEX INSTITUCION DE GARANTIA.. Saldo inicial : 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 2,009 C9554 T 88138.. 7,548.70 -7,548.70 
29/Oct/2021 Egresos 2,010 3BFD T 88138.. 7,548.70 -15,097.40 
29/Oct/2021 Diario 55 SOFIMEX INST. DE .. 26/10/21 7,548.70 -7,548.70 
29/Oct/2021 Diario 56 SOFIMEX INST. DE .. 26/10/21 7,548.70 0.00 

T o t a l : 15,097.40 15,097.40 0.00 
 
2112-200-100-152-00.. MIGUEL ALEJANDRO RODRIGUEZ AN.. Saldo inicial : 0.00 
01/Nov/2021 Egresos 10,006 1E1F7 10,2456 15,500.01 -15,500.01 
01/Nov/2021 Diario 1 MIGUEL A. RGUEZ. .. 23/10/21 15,500.01 0.00 

T o t a l : 15,500.01 15,500.01 0.00 
 
2112-200-100-153-00.. ILEANA CAROLINA MAGDALENO GON.. Saldo inicial : 0.00 
29/Oct/2021 Diario 73 ILEANA C. MAGDAL.. 26/10/21 26,680.00 26,680.00 
01/Nov/2021 Egresos 11,002 A224A 11,2773 26,680.00 0.00 
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30/Nov/2021 Diario 189 ILEANA C. MAGDAL.. 26/11/21 26,680.00 26,680.00 
01/Dic/2021 Egresos 11,001 2E499 11,2840 26,680.00 0.00 
27/Dic/2021 Egresos 10,142 091CA 10,2662 26,680.00 -26,680.00 
27/Dic/2021 Diario 221 ILEANA C. M. GONZ.. 27/12/21 26,680.00 0.00 

T o t a l : 80,040.00 80,040.00 0.00 
 
2112-200-100-154-00.. DANIEL ISAAC ESTRADA CASTILLO Saldo inicial : 0.00 
11/Nov/2021 Diario 30,004 DANIEL I. ESTRADA .. 09/11/21 64,139.88 64,139.88 
11/Nov/2021 Diario 30,005 DANIEL I. ESTRADA .. 09/11/21 27,700.80 91,840.68 
29/Nov/2021 Diario 30,009 DANIEL I. ESTRADA .. 24/11/21 25,429.20 117,269.88 
29/Nov/2021 Diario 30,010 DANIEL I. ESTRADA .. 17/11/21 39,870.00 157,139.88 
01/Dic/2021 Egresos 2,001 1CCF4 T 42135.. 27,700.80 129,439.08 
01/Dic/2021 Egresos 2,002 E39E9 T 42135.. 25,429.20 104,009.88 
01/Dic/2021 Egresos 2,003 FEA1A T 42135.. 64,139.88 39,870.00 
10/Dic/2021 Egresos 2,019 CCB4A T 98615.. 39,870.00 0.00 
15/Dic/2021 Diario 30,007 DANIEL I. ESTRADA .. 01/12/21 1,760.00 1,760.00 
16/Dic/2021 Egresos 2,025 1AD57 T 30389.. 1,760.00 0.00 
29/Dic/2021 Egresos 2,051 D4F65 T 25558.. 58,326.37 -58,326.37 
29/Dic/2021 Diario 30,013 DANIEL I. ESTRADA .. 29/12/21 58,326.37 0.00 

T o t a l : 217,226.25 217,226.25 0.00 
 
2112-200-100-155-00.. GILBERTO MENDOZA ANAYA Saldo inicial : 0.00 
17/Nov/2021 Diario 91 GILBERTO MENDOZ.. 01/11/21 6,171.20 6,171.20 
29/Nov/2021 Egresos 11,062 57AA1,BDF2D 11,2833 6,171.20 0.00 

T o t a l : 6,171.20 6,171.20 0.00 
 
2112-200-100-156-00.. CAROLINA ACOSTA IBARRA Saldo inicial : 0.00 
17/Nov/2021 Diario 96 CAROLINA ACOSTA .. 11/11/21 24,360.00 24,360.00 
23/Nov/2021 Diario 138 CAROLINA ACOSTA .. 09/11/21 7,801.00 32,161.00 
08/Dic/2021 Diario 48 CAROLINA  ACOSTA.. 30/11/21 3,480.00 35,641.00 
08/Dic/2021 Diario 48 CAROLINA  ACOSTA.. 30/12/21 3,480.00 39,121.00 
10/Dic/2021 Egresos 12,026 BEC872,61C81,83B5.. 12,5104 24,360.00 14,761.00 
10/Dic/2021 Egresos 12,027 9577,EE89. 12,5105 6,960.00 7,801.00 
29/Dic/2021 Egresos 10,149 26727 10,2669 7,801.00 0.00 

T o t a l : 39,121.00 39,121.00 0.00 
 
2112-200-100-157-00.. ESMERALDA RAMIREZ HERNANDEZ Saldo inicial : 0.00 
24/Nov/2021 Diario 149 ESMERALDA RAMIR.. 04/11/21 17,400.00 17,400.00 
02/Dic/2021 Diario 3 ESMERALDA RAMIR.. 19/11/21 8,700.00 26,100.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,014 CDED1 10,2534 17,400.00 8,700.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,015 996A0 10,2535 8,700.00 0.00 
24/Dic/2021 Egresos 10,135 29F59 10,2655 8,700.00 -8,700.00 
24/Dic/2021 Diario 178 ESMERALDA RAMIR.. 06/12/21 8,700.00 0.00 
30/Dic/2021 Diario 283 ESMERALDA RAMIR.. 16/12/21 8,700.00 8,700.00 

T o t a l : 34,800.00 43,500.00 8,700.00 
 
2112-200-100-158-00.. HECTOR HERNANDEZ TORRES Saldo inicial : 0.00 
29/Nov/2021 Diario 173 HECTOR HDEZ. T. F/..23/11/21 1,080.00 1,080.00 
07/Dic/2021 Diario 37 HECTOR HERNAND.. 031221 1,020.00 2,100.00 
09/Dic/2021 Egresos 10,027 FEC55,EA181 10,2547 1,080.00 1,020.00 
09/Dic/2021 Egresos 10,028 4DA0A1 10,2548 1,020.00 0.00 

T o t a l : 2,100.00 2,100.00 0.00 
 
2112-200-100-159-00.. MARIA ARRIAGA SALCIDO Saldo inicial : 0.00 
02/Dic/2021 Egresos 2,004 B2E5C T 53451.. 34,220.00 -34,220.00 
06/Dic/2021 Diario 30 MARIA ARRIAGA S. .. 02/12/21 34,220.00 0.00 

T o t a l : 34,220.00 34,220.00 0.00 
 
2112-200-100-160-00.. OSCAR ALEJANDRO SALCEDO CAÑE.. Saldo inicial : 0.00 
06/Dic/2021 Egresos 2,011 AFE00 T 23892.. 24,128.00 -24,128.00 
06/Dic/2021 Diario 33 OSCAR A. SALCEDO..03/12/21 24,128.00 0.00 

T o t a l : 24,128.00 24,128.00 0.00 
 
2112-200-100-161-00.. RUBEN JARAMILLO VILLEGAS Saldo inicial : 0.00 
01/Dic/2021 Egresos 2,008 602060 T 42135.. 24,708.00 -24,708.00 
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06/Dic/2021 Diario 34  RUBEN JARAMILLO ..11/1121 24,708.00 0.00 
T o t a l : 24,708.00 24,708.00 0.00 

 
2112-200-100-162-00.. FATIMA DEL CARMEN LARA HERNAN.. Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2021 Diario 46 FATIMA DEL CARME.. 26/11/21 48.72 48.72 
09/Dic/2021 Diario 67 FATIMA DEL C. LAR.. 29/11/21 2,677.36 2,726.08 
17/Dic/2021 Diario 126 FATIAM DEL C. LAR.. 01/12/21 20,745.54 23,471.62 
20/Dic/2021 Egresos 11,030 D85E 11,2869 48.72 23,422.90 
20/Dic/2021 Egresos 11,031 2DDD,066A5,8665C,.. 11,2870 2,677.36 20,745.54 
20/Dic/2021 Egresos 11,032 7370E,89E2C,77CDC.. 11,2871 20,745.54 0.00 
20/Dic/2021 Diario 135 FATIMA DEL C. LAR.. 08/12821 48.72 48.72 
21/Dic/2021 Diario 150 FATIMA DEL CARME.. 29/11/21 1,665.76 1,714.48 
23/Dic/2021 Egresos 10,109 2DFC 10,2629 48.72 1,665.76 
23/Dic/2021 Egresos 10,117 3dc1,2053,ea16 10,2637 1,665.76 0.00 
23/Dic/2021 Diario 172 FATIMA DEL CARME.. 26/11/21 1,527.20 1,527.20 
30/Dic/2021 Diario 261 FATIMA DEL CARME.. 08/12/21 11,374.92 12,902.12 

T o t a l : 25,186.10 38,088.22 12,902.12 
 
2112-200-100-163-00.. ARTICULOS PROMOCIONALES CASA .. Saldo inicial : 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 2,017 ABONO 42F2 T 98553.. 6,820.80 -6,820.80 
10/Dic/2021 Diario 77 ART. PROMOC. CAS.. 09/12/21 13,641.60 6,820.80 
20/Dic/2021 Egresos 2,032 FINIQ 42F2 T 89096.. 6,820.80 0.00 

T o t a l : 13,641.60 13,641.60 0.00 
 
2112-200-100-164-00.. LAURA PATRICIA VASQUEZ HDEZ. Saldo inicial : 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,113 C291B 12,5191 34,800.00 -34,800.00 
14/Dic/2021 Diario 91 LAURA . VASQUEZ .. 29/11/21 34,800.00 0.00 
29/Dic/2021 Diario 257 LAURA P. VQUEZ. H.. 10/12/21 34,800.00 34,800.00 

T o t a l : 34,800.00 69,600.00 34,800.00 
 
2112-200-100-165-00.. SPARK DE OCIDENTE SC Saldo inicial : 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 2,022 A06BD T 66159.. 4,408.00 -4,408.00 
14/Dic/2021 Diario 92 SPARK DE OCTE. S.. 06/12/21 4,408.00 0.00 

T o t a l : 4,408.00 4,408.00 0.00 
 
2112-200-100-166-00.. ALFREDO GUTIERREZ RAMIREZ Saldo inicial : 0.00 
17/Dic/2021 Egresos 12,114 F6D8 12,5192 16,000.00 -16,000.00 
17/Dic/2021 Diario 122 ALFREDO GUTIERR.. 07/12/21 16,000.00 0.00 

T o t a l : 16,000.00 16,000.00 0.00 
 
2112-200-100-167-00.. ANTONIO ESTRADA GUZMAN Saldo inicial : 0.00 
20/Dic/2021 Diario 137 ANTONIO ESTRADA ..29/12/21 350.00 350.00 
24/Dic/2021 Egresos 2,048 2CEF T 52540.. 350.00 0.00 

T o t a l : 350.00 350.00 0.00 
 
2112-200-100-168-00.. BRENDA LETICIA ALONSO MARTIN Saldo inicial : 0.00 
27/Dic/2021 Diario 187 BRENDA LETICIA AL.. 13/12/21 2,641.00 2,641.00 
29/Dic/2021 Egresos 10,145 188A 10,2665 2,641.00 0.00 

T o t a l : 2,641.00 2,641.00 0.00 
 
2112-200-100-169-00.. VICTOR HUGO MADRIGAL RAZULA Saldo inicial : 0.00 
28/Dic/2021 Diario 217 VICTOR H. MADRIG.. 2/12/21 6,264.00 6,264.00 

T o t a l : 0.00 6,264.00 6,264.00 
 
2112-200-100-170-00.. ROMAN ESCOTO PARADA Saldo inicial : 0.00 
28/Dic/2021 Diario 218 ROMAN ESCOTO P. .. 29/11/21 1,107.00 1,107.00 

T o t a l : 0.00 1,107.00 1,107.00 
 
2112-200-100-171-00.. EMPACADORA EL CENTENARIO Saldo inicial : 0.00 
29/Dic/2021 Egresos 10,152 5A62 10,2672 65,205.00 -65,205.00 
29/Dic/2021 Diario 238 EMPACADORA EL C.. 27/12/21 65,205.00 0.00 

T o t a l : 65,205.00 65,205.00 0.00 
 
2112-200-100-172-00.. JUAN PABLO HERNANDEZ VQUEZ. Saldo inicial : 0.00 
29/Dic/2021 Egresos 2,050 1E61 T 25558.. 29,000.00 -29,000.00 
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29/Dic/2021 Diario 242 JAUN PEDRO HDEZ... 28/12/21 29,000.00 0.00 
T o t a l : 29,000.00 29,000.00 0.00 

 
2112-200-100-173-00.. FERNANDO NUÑO LOPEZ Saldo inicial : 0.00 
30/Dic/2021 Diario 290 FERNANDO NUÑO L.. 06/12/21 2,273.60 2,273.60 

T o t a l : 0.00 2,273.60 2,273.60 
 
2112-200-120-000-00.. QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.. Saldo inicial : 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 11,068 POLIZAS DE SEGUR.. 11,2839 147,729.72 -147,729.72 
30/Nov/2021 Egresos 50,008 POLIZAS DE SEGUR.. 50,190 43,868.91 -191,598.63 
30/Nov/2021 Diario 191 QUALITAS COMP. D.. 30/11/21 147,729.72 -43,868.91 
30/Nov/2021 Diario 50,034 QUALITAS COMP. D.. 30/11/21 43,868.91 0.00 
10/Dic/2021 Diario 79 QUALITAS COPAÑ. .. VEN. 05.. 2,777.46 2,777.46 
23/Dic/2021 Egresos 10,087 SERV. PUBLICOS 12.. 10,2607 2,777.46 0.00 

T o t a l : 194,376.09 194,376.09 0.00 
 
2112-200-124-000-00.. REFACCIONARIA MONTANA SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2021 Diario 33 REFACC. MONTANA.. 15/10/21 34,064.98 34,064.98 
29/Nov/2021 Egresos 11,066 525AF 11,2837 34,064.98 0.00 
28/Dic/2021 Diario 50,025 REFACC. MONTANA.. 22/11/21 4,620.00 4,620.00 

T o t a l : 34,064.98 38,684.98 4,620.00 
 
2112-200-130-000-00.. JORGE PLASCENCIA ASCENCIO Saldo inicial : 0.00 
06/Dic/2021 Diario 36 JORGE PLACENCIA .. 02/12/21 1,454.64 1,454.64 
09/Dic/2021 Egresos 10,026 66C759 10,2546 1,454.64 0.00 

T o t a l : 1,454.64 1,454.64 0.00 
 
2112-200-131-000-00.. ERNESTO GOROZPE GALLEGOS Saldo inicial : 0.00 
09/Dic/2021 Diario 50,014 ERNESTO GOROZP.. 18/11/20.. 7,052.80 7,052.80 
10/Dic/2021 Egresos 12,028 2AEF3 12,5106 7,052.80 0.00 
14/Dic/2021 Diario 89 ERNESTO GOROZP.. 19/11/21 6,762.80 6,762.80 
20/Dic/2021 Egresos 11,027 C709,B3A9,7CC0,FB.. 11,2866 6,762.80 0.00 
27/Dic/2021 Diario 188 ERNESTO GOROZP.. 18/11/21 6,264.00 6,264.00 
29/Dic/2021 Egresos 10,147 F5D45,5218B,B37D,F..10,2667 6,264.00 0.00 

T o t a l : 20,079.60 20,079.60 0.00 
 
2112-200-135-000-00.. JUANA GUTIERREZ LOPEZ Saldo inicial : 0.00 
25/Oct/2021 Diario 31 JUANA GTEZ. LOPE.. 14/10/21 2,183.00 2,183.00 
02/Dic/2021 Diario 4 JUANA GTEZ. LOPE.. 27/11/21 783.00 2,966.00 
10/Dic/2021 Diario 80 JUANA GUTIERREZ .. 27/11/21 18,346.00 21,312.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,035 3FBE9 12,5113 2,183.00 19,129.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,064 53DE6 10,2584 783.00 18,346.00 
28/Dic/2021 Diario 205 JUANA GUTIERREZ .. 17/12/21 3,651.50 21,997.50 
28/Dic/2021 Diario 220 JUANA GTEZ. LOPE.. 09/12/21 2,353.00 24,350.50 
28/Dic/2021 Diario 50,026 JUANA GTEZ. LOPE.. 09/12/21 437.00 24,787.50 
30/Dic/2021 Egresos 10,165 EFDF0,53654,724D,1.. 10,2685 18,346.00 6,441.50 

T o t a l : 21,312.00 27,753.50 6,441.50 
 
2112-200-136-000-00.. ALEJANDRO FRANCO AGUILAR Saldo inicial : 0.00 
03/Nov/2021 Diario 5 ALEJANDRO FCO. A...28/10/21 210.00 210.00 
03/Nov/2021 Diario 10 ALEJANDRO FCO. A...27/10/21 90.00 300.00 
04/Nov/2021 Diario 18 ALEJANDRO FCO. A...28/10/21 7,910.00 8,210.00 
04/Nov/2021 Diario 19 ALEJANDRO FCO. A...27/10/21 11,014.96 19,224.96 
09/Nov/2021 Diario 50 ALEJANDRO  FCO. A..27/10/21 970.00 20,194.96 
23/Nov/2021 Diario 129 ALEJANDRO FCO. A...19/11/21 450.00 20,644.96 
23/Nov/2021 Diario 144 ALEJANDRO FCO. A...19/11/21 500.00 21,144.96 
06/Dic/2021 Diario 27 ALEJANDRO FCO. A...19/11/21 1,930.00 23,074.96 
10/Dic/2021 Egresos 12,015 ABA4B 12,5093 210.00 22,864.96 
10/Dic/2021 Egresos 12,016 DEDD5 12,5094 90.00 22,774.96 
10/Dic/2021 Egresos 12,017 C3ED6,EF52C3,6EA.. 12,5095 7,910.00 14,864.96 
10/Dic/2021 Egresos 12,018 3989F,2517A,C8099,.. 12,5096 11,014.96 3,850.00 
10/Dic/2021 Egresos 12,019 C16D6,77328 12,5097 970.00 2,880.00 
10/Dic/2021 Egresos 12,020 E8C50 12,5098 500.00 2,380.00 
10/Dic/2021 Egresos 12,021 F7150 12,5099 450.00 1,930.00 
10/Dic/2021 Egresos 12,022 674EC,9BAC8,F2CD.. 12,5100 1,930.00 0.00 
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21/Dic/2021 Diario 151 ALEJANDRO FRANC.. 19/12/21 8,070.00 8,070.00 
22/Dic/2021 Diario 166 ALEJANDRO FRANC.. 30/11/21 4,690.00 12,760.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,131 7001,CC28,0328,286.. 10,2651 4,690.00 8,070.00 
29/Dic/2021 Diario 254 ALEJANDRO FRANC.. 15/12/21 4,740.00 12,810.00 

T o t a l : 27,764.96 40,574.96 12,810.00 
 
2112-200-142-000-00.. MIGUEL RAMIRO AMBRIZ GOMEZ Saldo inicial : 0.00 
29/Dic/2021 Diario 236 MIGUEL RAMIRO AM..14/12/21 39,188.20 39,188.20 
29/Dic/2021 Diario 237 MIGUEL RAMIRO AM..14/12/21 11,347.30 50,535.50 

T o t a l : 0.00 50,535.50 50,535.50 
 
2112-200-156-000-00.. RAMON ANAYA MENDOZA Saldo inicial : 0.00 
17/Nov/2021 Egresos 11,047 CF0E3 11,2818 5,220.00 -5,220.00 
17/Nov/2021 Diario 89 RAMON ANAYA MEN..11/11/21 5,220.00 0.00 

T o t a l : 5,220.00 5,220.00 0.00 
 
2112-200-160-000-00.. VILLA ORO AGRO SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
26/Oct/2021 Diario 43 VILLA ORO AGRO F/.. 20/10/21 1,229.10 1,229.10 
27/Oct/2021 Diario 47 VILLA ORO AGRO F/.. 20/10/21 1,428.00 2,657.10 
04/Nov/2021 Diario 22 VILLA ORO AGRO F/.. 29/10/21 546.00 3,203.10 
25/Nov/2021 Diario 168 VILLA ORO AGRO F/.. 18/11/21 750.00 3,953.10 
13/Dic/2021 Egresos 12,038 B7936,CEB7E,E2DAC 12,5116 1,229.10 2,724.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,040 E4AD3 12,5118 1,428.00 1,296.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,052 FE230,D5E56 12,5130 546.00 750.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,101 2BD94 12,5179 750.00 0.00 

T o t a l : 3,953.10 3,953.10 0.00 
 
2112-200-167-000-00.. J REFUGIO GONZALEZ HERNANDEZ Saldo inicial : 0.00 
20/Dic/2021 Diario 139 J. REFUGIO GONZA.. 26/10/21 10,000.00 10,000.00 
30/Dic/2021 Egresos 10,170 7EB6 10,2690 10,000.00 0.00 

T o t a l : 10,000.00 10,000.00 0.00 
 
2112-200-172-000-00.. CASTULO ALONZO MUÑIZ Saldo inicial : 0.00 
23/Nov/2021 Egresos 10,060 9001E 10,2510 500.00 -500.00 
23/Nov/2021 Diario 145 CASTULO ALONZO .. 16/11/21 500.00 0.00 
30/Nov/2021 Diario 184 CASTULO ALONZO .. 26/11/21 3,300.00 3,300.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,018 CASTULO ALONZO .. 11,2857 3,300.00 0.00 

T o t a l : 3,800.00 3,800.00 0.00 
 
2112-200-179-000-00.. CLAUDIA PATRICIA BRAVO ORTEGA Saldo inicial : 0.00 
30/Dic/2021 Diario 268 CLAUDIA PATRICIA .. 10/12/21 1,740.00 1,740.00 

T o t a l : 0.00 1,740.00 1,740.00 
 
2112-200-191-000-00.. FRANCISCO JAVIER BELTRAN BELTR.. Saldo inicial : 0.00 
03/Nov/2021 Diario 12 FCO. JAVIER BELTR.. 28/10/21 2,018.41 2,018.41 
05/Nov/2021 Egresos 11,021 25986 11,2792 2,018.41 0.00 
11/Nov/2021 Diario 58 FCO. JAVIER BELTR.. 05/11/21 522.01 522.01 
11/Nov/2021 Diario 68 FCO. JAVIER BELTR.. 05/11/21 464.02 986.03 
19/Nov/2021 Diario 119 FCO. JAVIER BELTR.. 17/11/21 3,108.82 4,094.85 
19/Nov/2021 Diario 50,017 FCO. JAVIER BELTR.. 17/11/21 812.01 4,906.86 
24/Nov/2021 Diario 151 FCO. JAVIER BELTR.. 17/11/21 1,218.03 6,124.89 
29/Nov/2021 Diario 174 FCO. JAVIER BELTR.. 17/11/21 92.81 6,217.70 
01/Dic/2021 Diario 1 FCO. JAVIER BELTR.. 29/11/21 1,102.01 7,319.71 
02/Dic/2021 Diario 13 FCO. JAVIER BELTR.. 29/11/21 1,357.22 8,676.93 
03/Dic/2021 Diario 50,006 FCO. JAVIER BELTR.. 25/11/21 1,276.01 9,952.94 
13/Dic/2021 Egresos 12,058 B5CA8 12,5136 522.01 9,430.93 
13/Dic/2021 Egresos 12,062 7ACEB,AF2B9 12,5140 464.02 8,966.91 
14/Dic/2021 Egresos 12,078 1FCA1 12,5156 812.01 8,154.90 
14/Dic/2021 Egresos 12,084 8DEB0,0F2687 12,5162 3,108.82 5,046.08 
14/Dic/2021 Egresos 12,094 5D959,B5431,45A99 12,5172 1,218.03 3,828.05 
14/Dic/2021 Egresos 12,107 554E1 12,5185 92.81 3,735.24 
16/Dic/2021 Diario 101 FCO. JAVIER BELTR.. 13/12/21 3,596.03 7,331.27 
22/Dic/2021 Egresos 50,002 64FB2 50,192 1,276.01 6,055.26 
23/Dic/2021 Egresos 10,063 F09E 10,2583 1,102.01 4,953.25 
23/Dic/2021 Egresos 10,070 7488A,853AA 10,2590 1,357.22 3,596.03 
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23/Dic/2021 Egresos 10,089 D1C3,500D,1B91,4871 10,2609 3,596.03 0.00 
28/Dic/2021 Diario 199 FRANCISCO JAVIER.. 13/12/21 591.63 591.63 
30/Dic/2021 Diario 267 FRANCISCO JAVIER.. 13/12/21 348.02 939.65 

T o t a l : 15,567.38 16,507.03 939.65 
 
2112-200-243-000-00.. Comercializadora La Casa Amarilla de .. Saldo inicial : 0.00 
14/Oct/2021 Diario 7 COMERC. LA CASA .. 08/10/21 480.00 480.00 
18/Oct/2021 Diario 11 COMERC. LA CASA .. 08/10/21 9,247.27 9,727.27 
21/Oct/2021 Diario 21 COMERC. LA CASA .. 15/10/21 396.80 10,124.07 
26/Oct/2021 Diario 41 COMERC. LA CASA  .. 15/10/21 4,721.00 14,845.07 
27/Oct/2021 Diario 45 COMERC.LA CASA A..23/10/21 2,327.30 17,172.37 
27/Oct/2021 Diario 52 COMERC. LA CASA .. 23/10/21 2,371.60 19,543.97 
04/Nov/2021 Diario 28 COMERC. LA CASA .. 29/10/21 2,048.31 21,592.28 
05/Nov/2021 Egresos 11,011 B2F5F 11,2782 480.00 21,112.28 
05/Nov/2021 Egresos 11,012 8E37A,7C283,F06B2,.. 11,2783 9,247.27 11,865.01 
05/Nov/2021 Egresos 11,013 7F353 11,2784 396.80 11,468.21 
05/Nov/2021 Egresos 11,014 0A8E6,B3678,99653,.. 11,2785 4,721.00 6,747.21 
05/Nov/2021 Egresos 11,015 0B03B,53B5C 11,2786 2,327.30 4,419.91 
05/Nov/2021 Egresos 11,016 CC257,3F4A5,AB9B1 11,2787 2,371.60 2,048.31 
05/Nov/2021 Egresos 11,017 41F39 11,2788 2,048.31 0.00 
08/Nov/2021 Diario 50,005 COMERC. LA CASA .. 29/10/21 326.01 326.01 
09/Nov/2021 Diario 42 COM. LA CASA AMA.. 29/10/21 175.96 501.97 
11/Nov/2021 Diario 66 COMERC. LA CASA .. 23/10/21 9,921.43 10,423.40 
11/Nov/2021 Diario 69 COMERC. LACASA A..05/11/21 1,712.62 12,136.02 
12/Nov/2021 Diario 74 COMERC. LA CASA .. 29/10/21 1,214.50 13,350.52 
12/Nov/2021 Diario 75 COMERC. LA CASA .. 05/11/21 1,689.30 15,039.82 
16/Nov/2021 Diario 50,014 COMERC. LA CASA .. 05/11/21 2,364.58 17,404.40 
18/Nov/2021 Diario 50,016 COMERC. LA CASA .. 12/11/21 712.00 18,116.40 
22/Nov/2021 Diario 100 COMERC. LA CASA .. 12/11/21 1,004.00 19,120.40 
25/Nov/2021 Diario 166 COMERC. LA CASA .. 19/11/1 6,177.02 25,297.42 
26/Nov/2021 Diario 50,028 COMERC. LA CASA .. 19/11/21 3,624.67 28,922.09 
29/Nov/2021 Diario 181 COMERC. LA CASA .. 12/11/21 10,537.41 39,459.50 
01/Dic/2021 Diario 30,001 COMERC. LA CASA .. 26/11/21 206.80 39,666.30 
02/Dic/2021 Diario 7 COMERC. LA CASA .. 26/11/21 4,857.01 44,523.31 
03/Dic/2021 Diario 50,005 COMERC. LA CASA .. 26/11/21 166.51 44,689.82 
10/Dic/2021 Egresos 2,018 60ACB T 04071.. 206.80 44,483.02 
10/Dic/2021 Diario 73 COMER. C. AMARILL..26/11/21 3,435.56 47,918.58 
13/Dic/2021 Egresos 12,053 4FB1B 12,5131 326.01 47,592.57 
13/Dic/2021 Egresos 12,055 3139F 12,5133 175.96 47,416.61 
13/Dic/2021 Egresos 12,061 5196F,966C6,FF03E,.. 12,5139 9,921.43 37,495.18 
13/Dic/2021 Egresos 12,063 472FE 12,5141 1,712.62 35,782.56 
13/Dic/2021 Egresos 12,064 19C9B,B509B,F6E7B.. 12,5142 1,214.50 34,568.06 
13/Dic/2021 Egresos 12,065 D5B3F,16A5E,18FDF.. 10,5143 1,689.30 32,878.76 
14/Dic/2021 Egresos 12,068 8A9A3,14342 12,5146 2,364.58 30,514.18 
14/Dic/2021 Egresos 12,070 7B936 12,5148 1,004.00 29,510.18 
14/Dic/2021 Egresos 12,072 B0F5A 12,5150 712.00 28,798.18 
14/Dic/2021 Egresos 12,100 81D9E,C2131,C3592. 12,5178 6,177.02 22,621.16 
14/Dic/2021 Egresos 12,102 61227,66BF4 12,5180 3,624.67 18,996.49 
14/Dic/2021 Egresos 12,111 6E131,4B4E6,719B0,.. 12,5189 10,537.41 8,459.08 
15/Dic/2021 Diario 30,005 COMER. CASA  AMA.. 03/12/21 3,821.45 12,280.53 
16/Dic/2021 Diario 103 COMER. CASA . AM.. 10/12/21 1,738.50 14,019.03 
17/Dic/2021 Diario 118 COMERC. CASA  AM.. 15/12/21 616.05 14,635.08 
17/Dic/2021 Diario 129 COMERC. CASA  AM.. 03/12/21 7,038.07 21,673.15 
20/Dic/2021 Egresos 2,033 1FFA T 01480.. 3,821.45 17,851.70 
23/Dic/2021 Egresos 10,068 B9645,D66EF,DC3B0.. 10,2588 4,857.01 12,994.69 
23/Dic/2021 Egresos 10,086 747D7,35FA,4945 10,2606 3,435.56 9,559.13 
23/Dic/2021 Egresos 10,090 3B7A,E9BD 10,2610 1,738.50 7,820.63 
23/Dic/2021 Egresos 10,100 197C,5B0B,7BC5 10,2620 616.05 7,204.58 
29/Dic/2021 Diario 258 COMERC. LA CASA .. 03/12/21 11,707.11 18,911.69 
30/Dic/2021 Diario 263 COMERCIALIZADOR.. 10/12/21 3,502.88 22,414.57 
30/Dic/2021 Diario 278 COMERCIALIZADOR.. 15/12/21 5,835.79 28,250.36 
30/Dic/2021 Diario 285 COMERC. CASA AM.. 10/12/21 6,969.73 35,220.09 

T o t a l : 75,727.15 110,947.24 35,220.09 
 
2112-200-287-000-00.. MARIA GUADALUPE JAIME OROZCO Saldo inicial : 0.00 
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29/Oct/2021 Diario 66 MARIA GPE. JAIME .. 27/10/21 822.00 822.00 
03/Nov/2021 Diario 7 MARIA GPE. JAIME .. 27/10/21 9,484.00 10,306.00 
03/Nov/2021 Diario 8 MARIA GPE. JAIME .. 27/10/21 11,815.50 22,121.50 
04/Nov/2021 Diario 21 MARIA GPE. JAIME .. 27/10/21 15,026.50 37,148.00 
09/Nov/2021 Diario 46 MARIA GIEP. JAIME .. 27/10/21 985.00 38,133.00 
08/Dic/2021 Diario 49 MARIA GUADALUPE ..02/12/21 1,376.00 39,509.00 
09/Dic/2021 Diario 62 MARIA GPE. JAIME .. 02/12/21 6,201.00 45,710.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,041 93687 12,5119 822.00 44,888.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,046 AD4F,148A,B9694,EF..12,5124 9,484.00 35,404.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,047 14E89,21EC3,9E982,.. 12,5125 11,815.50 23,588.50 
13/Dic/2021 Egresos 12,050 E21D7,161F1,8F33,6.. 12,5128 15,026.50 8,562.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,056 90C1C8 12,5134 985.00 7,577.00 
22/Dic/2021 Diario 159 MARIA GPE. JAIME .. 03/12/21 4,172.00 11,749.00 
22/Dic/2021 Diario 161 MA. GUADALUPE JA.. 02/12/21 11,283.00 23,032.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,079 A113 10,2599 1,376.00 21,656.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,126 D078,83C5,5474,6E9.. 10,2646 4,172.00 17,484.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,127 0DA8,3BE5,AEE8,11.. 10,2647 11,283.00 6,201.00 
30/Dic/2021 Egresos 10,161 11D9F,DAB37,A658D 10,2681 6,201.00 0.00 

T o t a l : 61,165.00 61,165.00 0.00 
 
2112-200-295-000-00.. MARIA ESTHER OROZCO DE ALBA Saldo inicial : 0.00 
17/Nov/2021 Diario 98 MARIA E. OROZCO .. 11/11/21 120.00 120.00 
24/Nov/2021 Diario 156 MARIA E. OROZCO .. 11/11/21 1,140.00 1,260.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,003 6861C 10,2523 120.00 1,140.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,004 9AFF1,FBF9B,6C33C.. 10,2524 1,140.00 0.00 
10/Dic/2021 Diario 72 MA. ESTHER OROZ.. 11/11/21 135.00 135.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,024 8FD3,8D1F 11,2863 135.00 0.00 
30/Dic/2021 Diario 281 MARIA ESTHER OR.. 15/12/21 2,108.00 2,108.00 

T o t a l : 1,395.00 3,503.00 2,108.00 
 
2112-200-314-000-00.. LUIS HUMBERTO DURAN GONZALEZ Saldo inicial : 0.00 
16/Nov/2021 Diario 84 L. HUMBERTO DUR.. 21/10/21 45,246.50 45,246.50 
22/Nov/2021 Egresos 10,047 566A1 10,2497 45,246.50 0.00 
09/Dic/2021 Diario 64 LUIS H. DURAN GON..27/11/20.. 111,065.08 111,065.08 
23/Dic/2021 Egresos 10,083 0BACE 10,2603 111,065.08 0.00 

T o t a l : 156,311.58 156,311.58 0.00 
 
2112-200-316-000-00.. BERTHA FUENTES OÑATE Saldo inicial : 0.00 
20/Oct/2021 Diario 50,008 BERTHA FUENTES .. 14/10/21 28,445.13 28,445.13 
21/Oct/2021 Diario 24 BERTHA FUENTES .. 15/10/21 4,613.49 33,058.62 
21/Oct/2021 Diario 25 BERTHA FUENTES .. 15/10/21 20,053.01 53,111.63 
21/Oct/2021 Diario 27 BERTHA FUENTES .. 14/10/21 2,866.05 55,977.68 
21/Oct/2021 Diario 50,010 BERTHA FUENTES .. 14/10/21 104,451.48 160,429.16 
25/Oct/2021 Diario 34 BERTHA FUENTES .. 14/10/21 14,726.61 175,155.77 
25/Oct/2021 Diario 35 BERTHA FUENTES .. 14/10/21 86,135.25 261,291.02 
26/Oct/2021 Egresos 2,007 98EF3,EB39,4785C T 41953.. 28,445.13 232,845.89 
26/Oct/2021 Egresos 2,007 D6975,FDF70 T 41953.. 4,613.49 228,232.40 
26/Oct/2021 Egresos 2,007 C0143,84234,5CAFA,.. T 41953.. 20,053.01 208,179.39 
26/Oct/2021 Egresos 2,007 1F402,9A3E4 T 41953.. 2,866.05 205,313.34 
26/Oct/2021 Egresos 2,007 BFCA5,BB8DD,5B08C T 41953.. 14,726.61 190,586.73 
26/Oct/2021 Egresos 2,007 3430B,83B24,6CB80,.. T 41953.. 86,135.25 104,451.48 
26/Oct/2021 Egresos 2,007 7622A,E433B,BEAFE.. T 41953.. 6,577.36 97,874.12 
26/Oct/2021 Egresos 2,007 2DE3F,620B0,B3929 T 41953.. 104,451.48 -6,577.36 
26/Oct/2021 Diario 36 BERTHA FUENTES .. 14/10/21 6,577.36 0.00 
29/Oct/2021 Diario 67 BERTHA FUENTES .. 15/10/21 424.60 424.60 
05/Nov/2021 Diario 30 BERTHA FUENTES .. 29/10/21 4,352.15 4,776.75 
05/Nov/2021 Diario 31 BERTHA FUENTES .. 29/10/21 146,504.29 151,281.04 
05/Nov/2021 Diario 50,002 BERTHA FUENTES .. 29/10/21 49,481.54 200,762.58 
08/Nov/2021 Diario 38 BERTHA FUENTES .. 28/10/21 29,782.87 230,545.45 
08/Nov/2021 Diario 50,006 BERTHA FUENTES .. 29/10/21 151,720.88 382,266.33 
09/Nov/2021 Egresos 2,002 D6353,EA25E,CB49B T 61202.. 49,481.54 332,784.79 
09/Nov/2021 Egresos 2,002 164B0,8D500,20A47,.. T 61202.. 151,720.88 181,063.91 
09/Nov/2021 Egresos 2,003 4A99A T 61202.. 424.60 180,639.31 
09/Nov/2021 Egresos 2,003 458C5,188E3,B8A9C.. T 61202.. 4,352.15 176,287.16 
09/Nov/2021 Egresos 2,003 B4B32,48455,9633F,.. T 61202.. 146,504.29 29,782.87 
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09/Nov/2021 Egresos 2,003 E8C71,1CD1A,90474.. T 61202.. 29,782.87 0.00 
09/Nov/2021 Egresos 2,003 540C7,640CC,40F50.. T 61202.. 30,797.53 -30,797.53 
09/Nov/2021 Diario 41 BERTHA FUENTES .. 29/10/21 30,797.53 0.00 
11/Nov/2021 Diario 63 BERTHA FUENTES .. 29/10/21 13,960.36 13,960.36 
11/Nov/2021 Diario 65 BERTHA FUENTES .. 29/10/21 9,102.00 23,062.36 
12/Nov/2021 Diario 73 BERTHA FUENTES .. 28/10/22 2,229.15 25,291.51 
23/Nov/2021 Diario 131 BERTHA FUENTES .. 16/11/21 39,990.88 65,282.39 
23/Nov/2021 Diario 140 BERTHA FUENTES .. 16/11/21 6,196.80 71,479.19 
23/Nov/2021 Diario 50,021 BERTHA FUENTES .. 12/11/21 26,865.39 98,344.58 
23/Nov/2021 Diario 50,022 BERTHA FUENTES .. 16/11/21 130,883.10 229,227.68 
23/Nov/2021 Diario 50,023 BERTHA FUENTES .. 12/11/21 24,982.41 254,210.09 
24/Nov/2021 Diario 155 BERTHA FUENTES .. 16/11/21 19,059.05 273,269.14 
25/Nov/2021 Diario 161 BERTHA FUENTES .. 16/11/21 136,755.89 410,025.03 
29/Nov/2021 Egresos 2,039 313DB,4377B,13A5F,.. T 75841.. 13,960.36 396,064.67 
29/Nov/2021 Egresos 2,039 82D16 T 75841.. 9,102.00 386,962.67 
29/Nov/2021 Egresos 2,039 2165C,57446 T 75841.. 2,229.15 384,733.52 
29/Nov/2021 Egresos 2,039 78073 T 75841.. 26,865.39 357,868.13 
29/Nov/2021 Egresos 2,039 9D3BB,B6B47,4669D.. T 75841.. 39,990.88 317,877.25 
29/Nov/2021 Egresos 2,039 56C88,18CAD2 T 75841.. 24,982.41 292,894.84 
29/Nov/2021 Egresos 2,039 8C428 T 75841.. 6,196.80 286,698.04 
29/Nov/2021 Egresos 2,039 4BC22,BB795,19783,.. T 75841.. 130,883.10 155,814.94 
29/Nov/2021 Egresos 2,039 EA20A,3B65C,3D21D T 75841.. 19,059.05 136,755.89 
29/Nov/2021 Egresos 2,039 20D9F8.A79E9,A954.. T 75841.. 136,755.89 0.00 
29/Nov/2021 Diario 176 BERTHA FUENTES .. 16/11/21 16,309.10 16,309.10 
06/Dic/2021 Diario 26 BERTHA FUENTES .. 16/11/21 8,740.35 25,049.45 
09/Dic/2021 Diario 57 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 29,816.07 54,865.52 
09/Dic/2021 Diario 58 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 22,177.91 77,043.43 
09/Dic/2021 Diario 59 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 15,729.59 92,773.02 
09/Dic/2021 Diario 50,013 BERTHA FUENTEZ .. 26/11/21 159,334.78 252,107.80 
10/Dic/2021 Egresos 2,020 9E04C,2184F,8E1AA,..T 98553.. 8,740.35 243,367.45 
10/Dic/2021 Egresos 2,020 27E78,6DE20,556C0,.. T 98553.. 29,816.07 213,551.38 
10/Dic/2021 Egresos 2,020 A4008,18017,E657C,.. T 98553.. 16,309.10 197,242.28 
10/Dic/2021 Egresos 2,020 3DDBF T 98553.. 849.20 196,393.08 
10/Dic/2021 Egresos 2,020 0FF45,382F,4AC5,B4.. T 98553.. 22,177.91 174,215.17 
10/Dic/2021 Egresos 2,020 662B9,19D75,F4E64, T 98553.. 15,729.59 158,485.58 
10/Dic/2021 Egresos 2,020 57322,D4EFB,9DF6A.. T 98553.. 140,699.63 17,785.95 
10/Dic/2021 Egresos 2,020 81C81,9C77C,B88E3,..T 98553.. 10,615.00 7,170.95 
10/Dic/2021 Egresos 2,021 D6682 T 98553.. 34,692.10 -27,521.15 
10/Dic/2021 Egresos 2,021 5F19A,F508F,72418,.. T 98553.. 159,334.78 -186,855.93 
10/Dic/2021 Diario 70 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 140,699.63 -46,156.30 
10/Dic/2021 Diario 74 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 10,615.00 -35,541.30 
10/Dic/2021 Diario 50,017 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 34,692.10 -849.20 
24/Dic/2021 Egresos 2,052 2CFC5 T 64975.. 851.00 -1,700.20 
24/Dic/2021 Egresos 2,052 8545F,89BBD,69810,.. T 64975.. 194,153.52 -195,853.72 
24/Dic/2021 Egresos 2,053 E525C,B40ED,954F2,..T 64975.. 157,562.26 -353,415.98 
24/Dic/2021 Diario 181 BERTHAS FUENTES.. 11/12/21 194,153.52 -159,262.46 
24/Dic/2021 Diario 182 BERTHA FUENTES .. 1/12/21 851.00 -158,411.46 
24/Dic/2021 Diario 50,023 BERTHA FUENTES .. 11/12/21 157,562.26 -849.20 
28/Dic/2021 Egresos 2,049 2735D,5DA0B T 98799.. 3,086.40 -3,935.60 
28/Dic/2021 Diario 197 BERTHA FUENTES .. 11/12/21 3,086.40 -849.20 
30/Dic/2021 Diario 293 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 181,065.35 180,216.15 
30/Dic/2021 Diario 294 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 143,411.78 323,627.93 
30/Dic/2021 Diario 302 BERTHA FUENTES .. 16/11/21 849.20 324,477.13 

T o t a l : 1,885,574.18 2,210,051.31 324,477.13 
 
2112-200-320-000-00.. ALTERNATIVA GUBERNAMENTAL SC Saldo inicial : 0.00 
17/Dic/2021 Diario 127 ALTERNATIVA GUB.. 15/12/21 30,000.02 30,000.02 
20/Dic/2021 Egresos 2,034 9135,AEAA T 58521.. 30,000.02 0.00 
30/Dic/2021 Diario 297 ALTER. GUBERNAM.. 20/12/21 30,000.00 30,000.00 
30/Dic/2021 Diario 298 ALTERN. GUBERNA.. 20/12/21 30,000.00 60,000.00 

T o t a l : 30,000.02 90,000.02 60,000.00 
 
2112-200-321-000-00.. SERVICIO ALONDRAS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
21/Oct/2021 Diario 22 SERV. ALONDRAS F.. 18/10/21 627.00 627.00 
21/Oct/2021 Diario 23 SERV. ALONDRAS F.. 18/10/21 16,770.00 17,397.00 
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27/Oct/2021 Diario 50 SERVICIO ALONDRA..18/10/21 4,615.00 22,012.00 
08/Nov/2021 Diario 37 SERV. ALONDRAS F.. 01/11/21 2,742.10 24,754.10 
09/Nov/2021 Diario 49 SERVICIO ALONDRA..01/11/21 23,428.50 48,182.60 
12/Nov/2021 Diario 77 SERVICIO ALONDRA..01/11/21 1,045.00 49,227.60 
22/Nov/2021 Egresos 10,027 712CB 10,2477 627.00 48,600.60 
22/Nov/2021 Egresos 10,028 63722 10,2478 16,770.00 31,830.60 
22/Nov/2021 Egresos 10,033 D8511 10,2483 4,615.00 27,215.60 
22/Nov/2021 Egresos 10,037 SERVICIO ALONDRA..10,2487 2,742.10 24,473.50 
22/Nov/2021 Egresos 10,038 32544,9A31A,8ACEB 10,2488 23,428.50 1,045.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,046 9A4F4 10,2496 1,045.00 0.00 
23/Nov/2021 Diario 128 SERV. ALONDRAS F.. 15/11/21 62,039.24 62,039.24 
23/Nov/2021 Diario 130 SERV. ALONDRAS F.. 15/11/21 2,729.31 64,768.55 
25/Nov/2021 Diario 160 SERV. ALONDRAS F.. 15/11/21 1,554.00 66,322.55 
29/Nov/2021 Diario 175 SERVICIO ALONDRA..01/11/21 1,881.00 68,203.55 
13/Dic/2021 Diario 84 SERVICIO ALONDRA..01/12/21 114,592.97 182,796.52 
14/Dic/2021 Egresos 12,087 DEE92,16275,5F5A7 12,5165 62,039.24 120,757.28 
14/Dic/2021 Egresos 12,088 7E53D 12,5166 2,729.31 118,027.97 
14/Dic/2021 Egresos 12,097 B3A24 12,5175 1,554.00 116,473.97 
14/Dic/2021 Egresos 12,108 5554 12,5186 1,881.00 114,592.97 
23/Dic/2021 Egresos 10,102 DBAD,1852,44CE,11.. 10,2622 114,592.97 0.00 
24/Dic/2021 Diario 183 SERVICIO LAS ALO.. 15/12/21 154,295.23 154,295.23 
30/Dic/2021 Egresos 11,039 7BA1,0976,705B,E7B.. 11,2878 154,295.23 0.00 

T o t a l : 386,319.35 386,319.35 0.00 
 
2112-200-324-000-00.. CUAHUTEMOC VILLALOBOS MACIAS Saldo inicial : 0.00 
26/Oct/2021 Diario 40 CUAHUTEMOC V. M.. 19/10/21 9,085.90 9,085.90 
03/Nov/2021 Diario 11 CUAHUTEMOC VILL.. 19/10/21 1,000.21 10,086.11 
19/Nov/2021 Diario 115 CUAHUTEMOC VILL.. 08/11/21 1,050.09 11,136.20 
07/Dic/2021 Egresos 12,003 79659,7A882,28C2A 12,5081 9,085.90 2,050.30 
07/Dic/2021 Egresos 12,004 D4115 12,5082 1,000.21 1,050.09 
07/Dic/2021 Egresos 12,005 7E56B 12,5083 1,050.09 0.00 
29/Dic/2021 Diario 256 CUAHUTEMOC VILL.. 21/12/21 1,625.16 1,625.16 
30/Dic/2021 Diario 270 CUAHUTEMOC VILL.. 13/12/21 17,261.67 18,886.83 

T o t a l : 11,136.20 30,023.03 18,886.83 
 
2112-200-331-000-00.. JORGE SALAZAR GONZALEZ Saldo inicial : 0.00 
09/Dic/2021 Diario 63 JORGE SALAZAR GL..30/11/21 228.00 228.00 
13/Dic/2021 Diario 86 JORGE SALAZAR F/.. 21/11/21 9,102.50 9,330.50 
14/Dic/2021 Egresos 12,075 6A7C8,FDB4D 12,5153 228.00 9,102.50 
14/Dic/2021 Egresos 12,076 D36A,3A79 12,5154 9,102.50 0.00 
16/Dic/2021 Diario 110 JORGE SALAZAR G.. 3/12/21 1,000.00 1,000.00 
17/Dic/2021 Diario 121 JORGE SALAZAR G.. 14/12/21 58.00 1,058.00 
20/Dic/2021 Diario 130 JORGE SALAZAR G.. 21/11/21 374.50 1,432.50 
21/Dic/2021 Diario 152 JORGE SALAZAR G.. 23/11/21 1,870.00 3,302.50 
21/Dic/2021 Diario 153 JORGE SALAZAR G.. 30/11/21 368.50 3,671.00 
22/Dic/2021 Diario 156 JORGE SALAZAR G.. 30/11/21 3,582.00 7,253.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,095 B75C 10,2615 1,000.00 6,253.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,103 4AC8 10,2623 58.00 6,195.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,104 0CC2 10,2624 374.50 5,820.50 
23/Dic/2021 Egresos 10,118 E80C,CE76,7796,927.. 10,2638 1,870.00 3,950.50 
23/Dic/2021 Egresos 10,119 DE02,C979,D92A,8C.. 10,2639 368.50 3,582.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,123 87C1,4BA7,8E0A,45.. 10,2643 3,582.00 0.00 
29/Dic/2021 Diario 243 JORGE SALAZAR G. ..14/12/21 1,332.50 1,332.50 

T o t a l : 16,583.50 17,916.00 1,332.50 
 
2112-200-337-000-00.. GILBERTO ARENAS LOPEZ Saldo inicial : 0.00 
11/Nov/2021 Diario 56 GILBERTO ARENAS .. 29/10/21 10,440.00 10,440.00 
17/Nov/2021 Egresos 11,050 FA400 11,2821 10,440.00 0.00 

T o t a l : 10,440.00 10,440.00 0.00 
 
2112-200-339-000-00.. PREOSA, S.A DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
09/Dic/2021 Egresos 2,015 5C203 T 73552.. 6,096.96 -6,096.96 
09/Dic/2021 Diario 68 PREOSA SA DE CV .. 06/12/20.. 6,096.96 0.00 

T o t a l : 6,096.96 6,096.96 0.00 
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2112-200-340-000-00.. MANUEL GONZALEZ GONZALEZ Saldo inicial : 0.00 
20/Oct/2021 Diario 16 MANUEL GLEZ GLE.. 14/10/21 20,600.00 20,600.00 
26/Oct/2021 Diario 50,012 MANUEL GLEZ. GLE.. 22/10/21 8,200.00 28,800.00 
27/Oct/2021 Diario 50,013 MANUEL GLEZ. GLE.. 25/10/21 10,600.00 39,400.00 
05/Nov/2021 Diario 50,003 MANUEL GLEZ. GLE.. 01/11/21 8,000.00 47,400.00 
19/Nov/2021 Diario 50,019 MANUEL GLEZ. GLE.. 04/11/21 24,000.00 71,400.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,025 3755E 10,2475 20,600.00 50,800.00 
22/Nov/2021 Egresos 50,003 53A47 50,185 8,200.00 42,600.00 
22/Nov/2021 Egresos 50,004 58D43 50,186 10,600.00 32,000.00 
22/Nov/2021 Egresos 50,006 D2A4F 50,188 8,000.00 24,000.00 
23/Nov/2021 Diario 136 MANUEL GLEZ. GLE.. 28/10/21 26,360.00 50,360.00 
30/Nov/2021 Diario 188 MANUEL GLEZ. GLE.. 11/11/21 30,800.00 81,160.00 
02/Dic/2021 Diario 50,002 MANUEL GLEZ. GLE.. 06/11/21 8,000.00 89,160.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,082 698F6,3FD3E,9AA23 12,5160 24,000.00 65,160.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,086 9B6F1,12600,A4EB4 12,5164 26,360.00 38,800.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,017 BF3FB,93265,EE3BA.. 11,2856 30,800.00 8,000.00 
21/Dic/2021 Diario 50,021 MANUEL GONZALEZ..09/12/21 4,840.00 12,840.00 
22/Dic/2021 Egresos 50,006 75B6,C38F. 50,196 4,840.00 8,000.00 
28/Dic/2021 Diario 202 MANUEL GONZALEZ..16/12/21 8,500.00 16,500.00 

T o t a l : 133,400.00 149,900.00 16,500.00 
 
2112-200-351-000-00.. DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL .. Saldo inicial : 0.00 
16/Nov/2021 Diario 86 DIST. ARCA CONTIN.. 25/10/21 5,894.54 5,894.54 
17/Nov/2021 Egresos 11,044 17739,227D2,CEB1D 11,2815 5,894.54 0.00 
19/Nov/2021 Diario 117 DIST. ARCA CONTIN.. 11/11/21 1,358.00 1,358.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,081 D5BE3,69C3D,C1B0A 12,5159 1,358.00 0.00 
22/Dic/2021 Diario 162 DISTRIBUIDORA AR.. 07/12/21 963.51 963.51 
23/Dic/2021 Egresos 10,128 95772 10,2648 963.51 0.00 

T o t a l : 8,216.05 8,216.05 0.00 
 
2112-200-363-000-00.. JUPITER BALDERAS MORAN Saldo inicial : 0.00 
24/Dic/2021 Egresos 10,137 B255E 10,2657 4,640.00 -4,640.00 
24/Dic/2021 Diario 180 JUPITER BALDERAS.. 17/12/21 4,640.00 0.00 
30/Dic/2021 Diario 299 JUPITER BALDERAS.. 23/11/21 4,640.00 4,640.00 

T o t a l : 4,640.00 9,280.00 4,640.00 
 
2112-200-371-000-00.. JENEER ISRAEL RODRIGUEZ TORRES Saldo inicial : 0.00 
29/Dic/2021 Diario 246 JENNER ISRAEL RO.. 29/11/21 25,250.00 25,250.00 

T o t a l : 0.00 25,250.00 25,250.00 
 
2112-200-389-000-00.. MA. REFUGIO GUZMAN HERNANDEZ Saldo inicial : 0.00 
02/Dic/2021 Diario 6 MA. REFUGIO GUZM..16/11/21 174.00 174.00 
03/Dic/2021 Diario 50,008 MA. REFUGIO GUZM..16/11/21 301.60 475.60 
10/Dic/2021 Diario 71 M. REFUGIO GUZMA..16/11/21 1,693.60 2,169.20 
16/Dic/2021 Diario 104 MA. REFUGIO GUZM..14/12/21 638.00 2,807.20 
21/Dic/2021 Diario 50,022 MA. REFUGIO GUZM..10/12/21 121.80 2,929.00 
22/Dic/2021 Egresos 50,004 5F2E4 50,194 301.60 2,627.40 
22/Dic/2021 Egresos 50,007 28EF 50,197 121.80 2,505.60 
23/Dic/2021 Egresos 10,066 0888D 10,2586 174.00 2,331.60 
23/Dic/2021 Egresos 10,085 34A49,C0BCB,3BDB 10,2605 1,693.60 638.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,091 1152 10,2611 638.00 0.00 
29/Dic/2021 Diario 247 MA. REFUGIO GUZM..11/12/21 1,086.04 1,086.04 

T o t a l : 2,929.00 4,015.04 1,086.04 
 
2112-200-397-000-00.. Gilberto Mendoza Gomez Saldo inicial : 0.00 
28/Dic/2021 Diario 215 GILBERTO F. MEND.. 16/11/21 1,856.00 1,856.00 
30/Dic/2021 Egresos 11,041 14770 11,2880 1,856.00 0.00 

T o t a l : 1,856.00 1,856.00 0.00 
 
2112-200-400-000-00.. Rosa Rojo Gonzalez Saldo inicial : 0.00 
25/Nov/2021 Diario 163 ROSA ROJO GLEZ. .. 22/11/21 83,520.00 83,520.00 
25/Nov/2021 Diario 164 ROSA ROJO GLEZ. .. 09/11/21 20,880.00 104,400.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,016 5BD77 10,2536 83,520.00 20,880.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,017 8CEBF 10,2537 20,880.00 0.00 
10/Dic/2021 Diario 81 ROSA ROJO GONZA.. 03/12/21 83,520.00 83,520.00 
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13/Dic/2021 Diario 82 ROSA ROJO GONZA.. 03/12/21 34,800.00 118,320.00 
16/Dic/2021 Diario 115 ROSA ROJO GONZA.. 13/12/21 9,570.00 127,890.00 
16/Dic/2021 Diario 116 ROSA ROJO GONZA.. 13/12/21 1,653.00 129,543.00 
16/Dic/2021 Diario 117 ROSA ROJO GONZA.. 13/1221 7,337.00 136,880.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,099 E6C1 10,2619 1,653.00 135,227.00 
30/Dic/2021 Egresos 10,166 3EBA,5E70C 10,2686 83,520.00 51,707.00 
30/Dic/2021 Egresos 10,167 72AC6 10,2687 34,800.00 16,907.00 
30/Dic/2021 Egresos 10,173 273D 10,2693 9,570.00 7,337.00 
30/Dic/2021 Egresos 10,173 D602 10,2693 7,337.00 0.00 

T o t a l : 241,280.00 241,280.00 0.00 
 
2112-200-407-000-00.. Leonor Conchas Vargas Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2021 Diario 85 LEONOR CONCHAS .. 09/12/21 5,400.00 5,400.00 
16/Dic/2021 Diario 102 LEONOR CONCHAS .. 02/12/21 630.00 6,030.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,028 F67F 11,2867 630.00 5,400.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,029 F6FB 11,2868 5,400.00 0.00 
28/Dic/2021 Diario 211 LEONOR CONCHAS .. 02/12/21 6,026.00 6,026.00 
29/Dic/2021 Diario 225 LEONOR CONCHAS .. 09/12/21 8,100.00 14,126.00 
29/Dic/2021 Diario 251 LEONOR CONCHAS .. 21/12/21 37,590.01 51,716.01 

T o t a l : 6,030.00 57,746.01 51,716.01 
 
2112-200-422-000-00.. Jorge Humberto Toscano Ramirez Saldo inicial : 0.00 
24/Nov/2021 Diario 147 JORGE H. TOSCAN.. 09/11/21 1,740.00 1,740.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,093 77A30 12,5171 1,740.00 0.00 
29/Dic/2021 Diario 227 JORGE HUMBERTO .. 06/12/21 1,740.00 1,740.00 
30/Dic/2021 Diario 300 JORGE H. TOSCAN.. 29/11/21 1,484.80 3,224.80 

T o t a l : 1,740.00 4,964.80 3,224.80 
 
2112-200-436-000-00.. Pinta Service  SA. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
17/Dic/2021 Diario 119 PINTA SERVICE F/57..11/12/21 2,029.00 2,029.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,101 740C,5752 10,2621 2,029.00 0.00 

T o t a l : 2,029.00 2,029.00 0.00 
 
2112-200-440-000-00.. TRACSA SAPI DE CV Saldo inicial : 0.00 
20/Dic/2021 Egresos 2,068 TRACSA SAPI DE C.. TRANS .. 5,779.49 -5,779.49 
29/Dic/2021 Diario 245 TRACSA  FACT/7729.. 17/12/21 5,779.49 0.00 

T o t a l : 5,779.49 5,779.49 0.00 
 
2112-200-442-000-00.. Jose Antonio Cholico Elias Saldo inicial : 0.00 
24/Nov/2021 Diario 146 JOSE A. CHOLICO E...17/11/21 2,000.00 2,000.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,002 01E9D. 10,2522 2,000.00 0.00 
07/Dic/2021 Diario 40 JOSE ANTONIO CH.. 30/11/21 1,299.20 1,299.20 
23/Dic/2021 Egresos 10,074 26C8DB 10,2594 1,299.20 0.00 

T o t a l : 3,299.20 3,299.20 0.00 
 
2112-200-451-000-00.. GABRIELA ELIZABETH VAZQUEZ MAR.. Saldo inicial : 0.00 
18/Oct/2021 Diario 13 GABRIELA  E. VQUE.. 12/10/21 22,394.11 22,394.11 
19/Oct/2021 Diario 15 GABRIELA E. VQUE.. 14/10/21 250.04 22,644.15 
20/Oct/2021 Diario 19 GABRIELA E. VQUE.. 18/10/21 2,734.93 25,379.08 
22/Oct/2021 Diario 30 GABRIELA  E. VQUE.. 20/10/21 5,071.28 30,450.36 
26/Oct/2021 Diario 38 GABRIELA E. VQUE.. 22/10/21 542.01 30,992.37 
26/Oct/2021 Diario 44 GABRIELA E. VQUE.. 20/10/21 380.27 31,372.64 
29/Oct/2021 Diario 59 GABRIELA E. VQUE.. 23/10/21 3,161.06 34,533.70 
03/Nov/2021 Diario 13 GABRIELA E. VQUE.. 02/11/21 2,342.92 36,876.62 
04/Nov/2021 Diario 50,001 GABRIELA E. VQUE.. 02/11/21 327.99 37,204.61 
11/Nov/2021 Diario 62 GABRIELA E. VQUE.. 05/11/21 3,312.52 40,517.13 
11/Nov/2021 Diario 70 GABRIELA E. VQUE.. 05/11/21 4,298.00 44,815.13 
16/Nov/2021 Diario 50,013 GABRIELA E. VQUE.. 05/11/21 293.00 45,108.13 
18/Nov/2021 Diario 105 GABRIELA E. VQUE.. 11/11/21 4,350.86 49,458.99 
19/Nov/2021 Diario 120 GABRIELA E. VQUE.. 15/11/21 6,817.39 56,276.38 
22/Nov/2021 Egresos 10,023 7CE16F,CDCE5,0307..10,2473 22,394.11 33,882.27 
22/Nov/2021 Egresos 10,024 E87E2 10,2474 250.04 33,632.23 
22/Nov/2021 Egresos 10,026 5340E,00CC1,95C30,.. 10,2476 2,734.93 30,897.30 
22/Nov/2021 Egresos 10,030 78364,6D9BA,8558D 10,2480 5,071.28 25,826.02 
22/Nov/2021 Egresos 10,031 014CE 10,2481 542.01 25,284.01 
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22/Nov/2021 Egresos 10,032 867C6 10,2482 380.27 24,903.74 
22/Nov/2021 Egresos 10,035 D540B,70DD5,A9F0E.. 10,2485 3,161.06 21,742.68 
22/Nov/2021 Egresos 10,036 2083C,2329C,E8DEE.. 10,2486 2,342.92 19,399.76 
22/Nov/2021 Egresos 10,041 4E4FE,19859,36A8A 10,2491 3,312.52 16,087.24 
22/Nov/2021 Egresos 10,044 F8D60,617C0 10,2494 4,298.00 11,789.24 
22/Nov/2021 Egresos 10,050 36CDA0,32AF77. 10,2500 4,350.86 7,438.38 
22/Nov/2021 Egresos 50,005 4A027 50,187 327.99 7,110.39 
22/Nov/2021 Egresos 50,007 49CE5 50,189 293.00 6,817.39 
23/Nov/2021 Diario 139 GABRIELA E. VQUE.. 02/11/21 9,463.51 16,280.90 
24/Nov/2021 Diario 152 GABIRLA E. VQUEZ. ..15/11/2 1,170.94 17,451.84 
25/Nov/2021 Diario 162 GABRIELA E. VQUE.. 18/11/21 1,900.00 19,351.84 
25/Nov/2021 Diario 50,026 GABRIELA E. VQUE.. 18/11/21 1,800.00 21,151.84 
02/Dic/2021 Diario 5 GABRIELA E. VQUE.. 27/11/21 201.50 21,353.34 
02/Dic/2021 Diario 8 GABRIELA E. VQUE.. 27/11/1 9,179.99 30,533.33 
03/Dic/2021 Diario 50,007 GABRIELA E. VQUE.. 27/11/21 1,725.00 32,258.33 
14/Dic/2021 Egresos 12,085 E61C8,8782F 12,5163 6,817.39 25,440.94 
14/Dic/2021 Egresos 12,089 1380E,53860,138E6,.. 12,5167 9,463.51 15,977.43 
14/Dic/2021 Egresos 12,095 E9F58,201E67 12,5173 1,170.94 14,806.49 
14/Dic/2021 Egresos 12,098 69DE19 12,5176 1,800.00 13,006.49 
14/Dic/2021 Egresos 12,099 41B912 12,5177 1,900.00 11,106.49 
22/Dic/2021 Egresos 50,003 121EA,59C3A. 50,193 1,725.00 9,381.49 
23/Dic/2021 Egresos 10,065 FA4C8 10,2585 201.50 9,179.99 
29/Dic/2021 Diario 233 GABRIELA E. VAZQ.. 07//12/21 18,400.95 27,580.94 
30/Dic/2021 Egresos 11,042 11,2881 23,944.92 3,636.02 
30/Dic/2021 Diario 264 GABRIELA ELIZABE.. 07/12/21 2,154.99 5,791.01 
30/Dic/2021 Diario 275 GABRIELA ELIZABE.. 20/12/21 23,944.92 29,735.93 

T o t a l : 96,482.25 126,218.18 29,735.93 
 
2112-200-461-000-00.. Adriana Servin Gonzalez Saldo inicial : 0.00 
09/Dic/2021 Diario 66 ADRIANA SERVIN G.. 01/12/20.. 765.80 765.80 
23/Dic/2021 Egresos 10,084 D2A55 10,2604 765.60 0.20 

T o t a l : 765.60 765.80 0.20 
 
2112-200-462-000-00.. David Aviles Coss y Leon Saldo inicial : 0.00 
24/Dic/2021 Egresos 10,134 7041ED,1AA6B 10,2654 2,495.00 -2,495.00 
24/Dic/2021 Diario 177 DAVID AVILES COS.. 14/12/21 2,495.00 0.00 

T o t a l : 2,495.00 2,495.00 0.00 
 
2112-200-466-000-00.. Adriana Elizabeth Valle Mendoza Saldo inicial : 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 10,036 EB6B 10,2556 4,460.00 -4,460.00 
10/Dic/2021 Diario 78 ADRIANA E. VALLE .. 09/12/21 4,460.00 0.00 

T o t a l : 4,460.00 4,460.00 0.00 
 
2112-200-470-000-00.. Fabian Perez Serrano Saldo inicial : 0.00 
28/Dic/2021 Diario 214 FABIAN PEREZ S. F/.. 06/12/21 500.00 500.00 

T o t a l : 0.00 500.00 500.00 
 
2112-200-473-000-00.. Adalberto Arambula Rios Saldo inicial : 0.00 
21/Dic/2021 Diario 149 ADALBERTO ARAMB..10/12/21 2,944.93 2,944.93 
23/Dic/2021 Egresos 10,116 86E4 10,2636 2,944.93 0.00 

T o t a l : 2,944.93 2,944.93 0.00 
 
2112-200-484-000-00.. HDI Seguros, S.A. De C.V. Saldo inicial : 0.00 
09/Nov/2021 Egresos 2,009 386-2437-9,  386-243.. 6120239.. 67,710.02 -67,710.02 
09/Nov/2021 Diario 50,007 HDI SEGUROS POL/ ..28/10/21 67,710.02 0.00 
23/Nov/2021 Egresos 2,031 6963-0001 T 86791.. 12,985.00 -12,985.00 
25/Nov/2021 Diario 50,025 HDI SEGUROS FOLI.. 23/11/21 12,985.00 0.00 
03/Dic/2021 Egresos 2,009 12-165618 CERT 1,2,.. T VARIA.. 85,741.93 -85,741.93 
03/Dic/2021 Egresos 2,010 12-165618 CERT 14, .. T 84707.. 23,027.29 -108,769.22 
03/Dic/2021 Diario 25 HDI SEGUROS SA D.. 03/12/21 85,741.93 -23,027.29 
03/Dic/2021 Diario 50,009 HDI SEGUROS SA D.. 03/12/21 23,027.29 0.00 

T o t a l : 189,464.24 189,464.24 0.00 
 
2112-200-492-000-00.. FRANCO TERRONES VARGAS Saldo inicial : 0.00 
27/Oct/2021 Diario 51 FRANCO TERRONE.. 26/10/21 1,740.00 1,740.00 
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18/Nov/2021 Diario 106 FRANCO TERRONE.. 15/11/21 19,430.00 21,170.00 
29/Nov/2021 Diario 179 FRANCO TERRONE.. 27/11/21 6,844.00 28,014.00 
30/Nov/2021 Diario 183 FRANCO TERRONE.. 27/11/21 2,146.00 30,160.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,010 8453B 10,2530 1,740.00 28,420.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,011 1D798,75000B,93164. 10,2531 19,430.00 8,990.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,012 94428 10,2532 6,844.00 2,146.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,013 8A7F1 10,2533 2,146.00 0.00 
28/Dic/2021 Diario 203 FRANCO TERRONE.. 8,448.00 8,448.00 

T o t a l : 30,160.00 38,608.00 8,448.00 
 
2112-200-493-000-00.. Amelia Hernandez Razo Saldo inicial : 0.00 
09/Dic/2021 Diario 55 AMELIA HERNANDE.. 03/11/21 5,614.40 5,614.40 
22/Dic/2021 Diario 158 AMELIA DERNANDE.. 01/12/21 2,070.60 7,685.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,125 35DE. 10,2645 2,070.60 5,614.40 
30/Dic/2021 Egresos 10,159 9338,EA28 10,2679 5,614.40 0.00 

T o t a l : 7,685.00 7,685.00 0.00 
 
2112-200-504-000-00.. CASA HOGAR MADRE LUISITA A.C. Saldo inicial : 0.00 
11/Nov/2021 Diario 53 CASA HOGAR MADR..08/11/21 3,300.00 3,300.00 
07/Dic/2021 Egresos 12,002 11EC-81D7 NOV 12,5080 3,300.00 0.00 
28/Dic/2021 Diario 212 CASA HOGAR MADR..07/12/21 3,300.00 3,300.00 

T o t a l : 3,300.00 6,600.00 3,300.00 
 
2112-200-505-000-00.. BLANCA ESTELA ORTEGA MARTINEZ Saldo inicial : 4,518.68 
15/Dic/2021 Diario 30,006 BLANCA E. ORTEGA.. 13/12/21 1,508.00 6,026.68 
16/Dic/2021 Egresos 2,024 B56B T 29431.. 1,508.00 4,518.68 
17/Dic/2021 Diario 125 BLANCA E. ORTEGA.. 16/12/21 12,041.40 16,560.08 
20/Dic/2021 Diario 133 BLANCA ESTELA OR..13/12/21 191.40 16,751.48 
23/Dic/2021 Egresos 10,107 C562 10,2627 191.40 16,560.08 
30/Dic/2021 Egresos 10,175 3A62 10,2695 12,041.40 4,518.68 
30/Dic/2021 Diario 269 BLANCA ESTELA OR..02/12/21 2,150.00 6,668.68 

T o t a l : 13,740.80 15,890.80 6,668.68 
 
2112-200-510-000-00.. Roberto Arias Gomez Saldo inicial : 0.00 
29/Dic/2021 Diario 241 ROBERTO ARIAS G.. 23/12/21 13,966.40 13,966.40 

T o t a l : 0.00 13,966.40 13,966.40 
 
2112-200-526-000-00.. ALICIA MENDEZ SOLORIO Saldo inicial : 0.00 
30/Nov/2021 Diario 186 ALICIA MENDEZ S. F.. 25/11/21 4,524.00 4,524.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,019 40060,C3577,9E001 11,2858 4,524.00 0.00 

T o t a l : 4,524.00 4,524.00 0.00 
 
2112-200-538-000-00.. ANA DELIA FONSECA HERNANDEZ Saldo inicial : 0.00 
29/Oct/2021 Diario 50,020 ANA DELIA FCA. HD.. 28/10/21 8,874.00 8,874.00 
03/Nov/2021 Diario 6 ANA FELIA FCA. HD.. 01/11/21 417.60 9,291.60 
05/Nov/2021 Egresos 11,020 B0866 11,2791 417.60 8,874.00 
05/Nov/2021 Egresos 50,001 4A6AE,A2632 50,183 5,684.00 3,190.00 
05/Nov/2021 Egresos 50,002 CA18E,5E6FD,73B0D 50,184 8,874.00 -5,684.00 
05/Nov/2021 Diario 50,004 ANA DELIA FCA. HD.. 03/11/21 5,684.00 0.00 
11/Nov/2021 Diario 55 ANA DELIA FCA. HD.. 09/11/21 1,856.00 1,856.00 
19/Nov/2021 Diario 116 ANA DELIA FCA. HD.. 18/11/21 3,480.00 5,336.00 
29/Nov/2021 Diario 180 ANA DELIA FCA. HD.. 24/11/21 3,770.00 9,106.00 
29/Nov/2021 Diario 50,031 ANA DELIA FCA. HD.. 24/11/21 580.00 9,686.00 
02/Dic/2021 Diario 11 ANA DELIA FCA. HD.. 30/11/21 2,436.00 12,122.00 
03/Dic/2021 Diario 24 ANA DELIA FCA. HD.. 30/11/21 2,900.00 15,022.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,057 7EC9F 12,5135 1,856.00 13,166.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,080 F4F69,A2112 12,5158 3,480.00 9,686.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,110 9BDC1 12,5188 3,770.00 5,916.00 
20/Dic/2021 Egresos 50,001 DA625 50,191 580.00 5,336.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,069 3A03C 10,2589 2,436.00 2,900.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,072 14CB9,C4B12 10,2592 2,900.00 0.00 
24/Dic/2021 Diario 185 ANA DELIA FONSEC.. 08/12/21 1,218.00 1,218.00 
28/Dic/2021 Diario 200 ANA DELIA FONSEC.. 08/12/21 208.80 1,426.80 

T o t a l : 29,997.60 31,424.40 1,426.80 
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2112-200-550-000-00.. ANA KAREN LOPEZ ORNELAS Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2021 Diario 45 ANA KAREN LOPEZ .. 26/11/21 899.00 899.00 
09/Dic/2021 Diario 61 ANA KAREN LOPEZ .. 29/11/21 1,078.80 1,977.80 
23/Dic/2021 Egresos 10,078 E07372 10,2598 899.00 1,078.80 
23/Dic/2021 Egresos 10,082 4516B 10,2602 1,078.80 0.00 
23/Dic/2021 Diario 174 ANA KAREN LOPEZ .. 06/12/21 10,788.00 10,788.00 

T o t a l : 1,977.80 12,765.80 10,788.00 
 
2112-200-573-000-00.. DAOSA MOTORS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 2,031 FE2E T 70643.. 4,779.00 -4,779.00 
17/Dic/2021 Diario 124 DAOSA MOTORS F/.. 15/12/21 4,779.00 0.00 

T o t a l : 4,779.00 4,779.00 0.00 
 
2112-200-585-000-00.. LUZ MARIA GUZMAN ROMO Saldo inicial : 0.00 
11/Nov/2021 Diario 64 LUZ MARIA GUZMA.. 10/11/21 2,100.01 2,100.01 
22/Nov/2021 Egresos 10,043 B9757 10,2493 2,100.01 0.00 
20/Dic/2021 Diario 144 LUZ MARIA GUZMA.. 10/12/21 3,357.99 3,357.99 
23/Dic/2021 Egresos 10,112 CONSESIONARIA V.. 10,2632 3,357.99 0.00 

T o t a l : 5,458.00 5,458.00 0.00 
 
2112-200-593-000-00.. LUISA MARIA SALCEDO GARCIA Saldo inicial : 0.00 
14/Dic/2021 Diario 88 LUISA MARIA SALCE..01/12/21 5,252.09 5,252.09 
14/Dic/2021 Diario 90 LUISA M. SALCEDO .. 02/12/21 14,631.30 19,883.39 
20/Dic/2021 Diario 132 LUISA MARIA SALCE..02/12/21 165.00 20,048.39 
23/Dic/2021 Egresos 10,106 FFC5 10,2626 165.00 19,883.39 
23/Dic/2021 Diario 171 LUISA MARIA SALCE..01/12/21 6,503.30 26,386.69 
23/Dic/2021 Diario 173 LUISA MA. SALCED.. 01/12/21 3,947.30 30,333.99 
29/Dic/2021 Diario 239 LUISA MARIA SALCE..13/12/21 30,142.10 60,476.09 
29/Dic/2021 Diario 248 LUISA MARIA SALCE..14/12/21 6,337.60 66,813.69 
30/Dic/2021 Egresos 10,172 8CAE,FB2D,755C, 10,2692 5,252.09 61,561.60 
30/Dic/2021 Egresos 10,172 B2B18,92F217,79D52..10,2692 14,631.30 46,930.30 
30/Dic/2021 Egresos 10,172 408E,CA838,9DD4F,.. 10,2692 6,503.30 40,427.00 

T o t a l : 26,551.69 66,978.69 40,427.00 
 
2112-200-603-000-00.. Luis Joaquin Estrada Robles Saldo inicial : 0.00 
10/Dic/2021 Diario 76 LUIS JOAQUIN ESTR..30/11/21 3,480.00 3,480.00 
16/Dic/2021 Egresos 10,047 43EAE 10,2567 3,480.00 0.00 

T o t a l : 3,480.00 3,480.00 0.00 
 
2112-200-604-000-00.. JOSE BRAULIO VAZQUEZ LOMELI Saldo inicial : 0.00 
28/Dic/2021 Diario 210 JOSE B. VQUEZ LO.. 17/12/21 3,364.00 3,364.00 
30/Dic/2021 Diario 274 JOSE BRAULIO VAZ.. 22/12/21 3,132.00 6,496.00 

T o t a l : 0.00 6,496.00 6,496.00 
 
2112-200-623-000-00.. JUAN PABLO HERNANDEZ VAZQUEZ Saldo inicial : 0.00 
16/Dic/2021 Diario 100 JUAN P. HDEZ. VQU.. 13/12/21 9,996.88 9,996.88 
30/Dic/2021 Egresos 10,174 BCF5 10,2694 9,996.88 0.00 

T o t a l : 9,996.88 9,996.88 0.00 
 
2112-200-628-000-00.. OCTAVIO ALVAREZ BAUTISTA Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2021 Diario 41 OCTAVIO ALVAREZ .. 03/12/21 1,670.40 1,670.40 
23/Dic/2021 Egresos 10,076 349F05 10,2596 1,670.40 0.00 

T o t a l : 1,670.40 1,670.40 0.00 
 
2112-200-630-000-00.. ALFONSO CERVANTES HERNANDEZ Saldo inicial : 0.00 
29/Dic/2021 Diario 253 ALFONSO CERVANT..22/12/21 719.20 719.20 

T o t a l : 0.00 719.20 719.20 
 
2112-200-635-000-00.. COMPUTER FORMS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
25/Oct/2021 Egresos 2,008 1F2BB T 27739.. 55,100.00 -55,100.00 
29/Oct/2021 Diario 74 COMPUTER FORMS ..15/10/21 55,100.00 0.00 
28/Dic/2021 Diario 216 COMPUTER FORMS ..01/12/21 50,390.75 50,390.75 
30/Dic/2021 Egresos 11,040 B50A4 11,2879 50,390.75 0.00 

T o t a l : 105,490.75 105,490.75 0.00 
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2112-200-648-000-00.. MARCELA ROJAS GARCIA Saldo inicial : 0.00 
19/Nov/2021 Diario 124 MARCELA ROJAS G... 16/11/21 2,900.00 2,900.00 
07/Dic/2021 Diario 44 MARCELA ROJAS G.. 29/11/21 2,900.00 5,800.00 
10/Dic/2021 Egresos 12,014 75231 12,5092 2,900.00 2,900.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,077 6C2486 10,2597 2,900.00 0.00 
30/Dic/2021 Diario 282 MARCELA ROJAS G.. 13/12/21 5,800.00 5,800.00 

T o t a l : 5,800.00 11,600.00 5,800.00 
 
2112-200-669-000-00.. Ana Lucia Nuño Lopez Saldo inicial : 0.00 
16/Nov/2021 Diario 85 ANA LUCIA NUÑO L. ..11/11/21 2,473.50 2,473.50 
17/Nov/2021 Diario 99 ANA LUCIO NUÑO L... 11/11/21 1,649.00 4,122.50 
19/Nov/2021 Diario 122 ANA LUCIA NUÑO L. ..11/11/21 11,937.50 16,060.00 
24/Nov/2021 Diario 150 ANA LUCIA NUÑO L. ..22/11/21 1,002.00 17,062.00 
24/Nov/2021 Diario 157 ANA LUCIA NUÑO L. ..22/11/21 2,930.00 19,992.00 
30/Nov/2021 Egresos 2,045 BDA97 T 19514.. 2,473.50 17,518.50 
30/Nov/2021 Egresos 2,046 6072FA T 21509.. 1,649.00 15,869.50 
30/Nov/2021 Egresos 2,047 7B611,73D15,4A041,.. T 23472.. 11,937.50 3,932.00 
30/Nov/2021 Egresos 2,048 EEC77 252756J.. 1,002.00 2,930.00 
30/Nov/2021 Egresos 2,049 6FEF5 T 27590.. 2,930.00 0.00 
03/Dic/2021 Diario 21 ANA LUCIA NUÑO L. ..3011/21 409.94 409.94 
06/Dic/2021 Diario 28 ANA LUCIA NUÑO L. ..22/11/21 7,428.50 7,838.44 
08/Dic/2021 Diario 50 ANA LUCIA NUÑO L.. 30/11/21 2,485.00 10,323.44 
09/Dic/2021 Diario 60 ANA L.NUÑO LOPEZ.. 30/11/21 13,308.55 23,631.99 
20/Dic/2021 Diario 142 ANA LUCIA NUÑO L.. 08/12/21 5,152.40 28,784.39 
23/Dic/2021 Egresos 10,075 47B26 10,2595 409.94 28,374.45 
23/Dic/2021 Egresos 10,080 B3B5 10,2600 2,485.00 25,889.45 
29/Dic/2021 Diario 244 ANA LUCIA NUÑO L.. 08/12/21 842.00 26,731.45 
30/Dic/2021 Egresos 10,156 29FAA 10,2676 7,428.50 19,302.95 
30/Dic/2021 Egresos 10,160 72DF,2BEC,4F5F,BB.. 10,2680 13,308.55 5,994.40 

T o t a l : 43,623.99 49,618.39 5,994.40 
 
2112-200-716-000-00.. Alfredo Terrones Guerrero Saldo inicial : 0.00 
01/Dic/2021 Diario 2 ALFREDO TERRONE..29/11/21 1,770.00 1,770.00 
03/Dic/2021 Diario 50,004 ALFREDO TERRONE..29/11/21 4,550.01 6,320.01 
07/Dic/2021 Diario 38 ALFREDO TERRONE..29/11/21 205.00 6,525.01 
07/Dic/2021 Diario 38 ALFREDO TERRONE..29/11/21 2,490.00 9,015.01 
07/Dic/2021 Diario 38 ALFREDO TERRONE..29/11/21 158.99 9,174.00 
10/Dic/2021 Egresos 12,023 6EC80 12,5101 1,770.00 7,404.00 
10/Dic/2021 Egresos 12,025 EA5AB,0447C,4344F 12,5103 2,853.99 4,550.01 
10/Dic/2021 Egresos 12,029 67686, D2E7A 12,5107 4,550.01 0.00 
20/Dic/2021 Diario 134 ALFREDO TERRONE..13/12/21 4,800.04 4,800.04 
23/Dic/2021 Egresos 10,108 90DB,E5CD 10,2628 4,800.04 0.00 
28/Dic/2021 Diario 204 ALFREDO TERRONE..13/12/21 1,605.04 1,605.04 

T o t a l : 13,974.04 15,579.08 1,605.04 
 
2112-200-722-000-00.. Ferreteria Gleser S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,019 C4004,A6892 11,2790 5,548.00 -5,548.00 
05/Nov/2021 Diario 32 FERRETERA GLESE.. 19/10/21 5,548.00 0.00 
19/Nov/2021 Diario 121 FERRET. GLESER F/.. 17/11/21 16,423.20 16,423.20 
30/Nov/2021 Diario 185 FERRET. GLESER F/.. 22/11/21 2,584.00 19,007.20 
02/Dic/2021 Diario 12 FERRET. GLESER F/.. 29/11/21 11,516.00 30,523.20 
03/Dic/2021 Egresos 10,005 2E82B,157B1,0506D,.. 10,2525 16,423.20 14,100.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,006 775B2 11,2526 2,584.00 11,516.00 
30/Dic/2021 Egresos 10,155 2D467 10,2675 11,516.00 0.00 

T o t a l : 36,071.20 36,071.20 0.00 
 
2112-200-724-000-00.. Ma. Lourdes Arias Conchas Saldo inicial : 0.00 
30/Dic/2021 Diario 262 MA. LOURDES ARIA.. 06/12/21 2,146.00 2,146.00 

T o t a l : 0.00 2,146.00 2,146.00 
 
2112-200-732-000-00.. Lorena Irene Rios Melo Saldo inicial : 0.00 
16/Nov/2021 Diario 87 LORENA IRENE RIO.. 26/10/21 6,298.80 6,298.80 
17/Nov/2021 Egresos 11,045 33B75,CD21C,96E79 11,2816 6,298.80 0.00 

T o t a l : 6,298.80 6,298.80 0.00 
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2112-200-741-000-00.. Jorge Eduardo Navarro Velazquez Saldo inicial : 0.00 
14/Oct/2021 Diario 8 J. EDUARDO NAVAR.. 09/10/21 3,394.00 3,394.00 
05/Nov/2021 Egresos 10,011 4CBA5 10,2461 3,394.00 0.00 

T o t a l : 3,394.00 3,394.00 0.00 
 
2112-200-756-000-00.. Luis Fernando Gallegos Perez Saldo inicial : 0.00 
29/Nov/2021 Diario 50,032 LUIS FDO. GALLEG.. 22/11/21 3,200.00 3,200.00 
03/Dic/2021 Diario 22 LUIS FDO. GALLEG.. 24/11/21 2,997.44 6,197.44 
14/Dic/2021 Egresos 12,112 98DC7,C7AAC 12,5190 3,200.00 2,997.44 
23/Dic/2021 Egresos 10,071 55B91 10,2591 2,997.44 0.00 
29/Dic/2021 Diario 240 LUIS FERNANDO GA..7/12/21 2,784.00 2,784.00 

T o t a l : 6,197.44 8,981.44 2,784.00 
 
2112-200-769-000-00.. Luis Alberto Garcia Flores Saldo inicial : 0.00 
01/Dic/2021 Egresos 2,005 A7439 T 42959.. 12,760.00 -12,760.00 
06/Dic/2021 Diario 35 LUIS ALBERTO GAR.. 29/11/20.. 12,760.00 0.00 

T o t a l : 12,760.00 12,760.00 0.00 
 
2112-200-779-000-00.. Camarena Aut. de Occidente SA de CV Saldo inicial : 0.00 
03/Dic/2021 Egresos 2,016 ED016 T 84707.. 3,736.02 -3,736.02 
10/Dic/2021 Diario 50,016 CAMARENA AUT. DE..03/12/21 3,736.02 0.00 

T o t a l : 3,736.02 3,736.02 0.00 
 
2112-200-822-000-00.. Gloria Castillo Esparza Saldo inicial : 0.00 
01/Nov/2021 Egresos 11,001 F6B72 11,2772 28,131.79 -28,131.79 
01/Nov/2021 Diario 3 GLORIA CASTILLO E..26/10/21 28,131.79 0.00 
01/Nov/2021 Diario 30,001 GLORIA CASTILLO E..2/10/21 151,226.88 151,226.88 
04/Nov/2021 Diario 29 GLORIA CASTILLO E..03/11/21 4,200.02 155,426.90 
05/Nov/2021 Egresos 2,016 A4550 T 13103.. 151,226.88 4,200.02 
09/Nov/2021 Egresos 2,010 3C48 T 62170.. 178,038.90 -173,838.88 
09/Nov/2021 Diario 43 GLORIA CASTILLO E..03/11/21 26,317.50 -147,521.38 
09/Nov/2021 Diario 30,003 GLORIA CASTILLO E..03/11/21 178,038.90 30,517.52 
11/Nov/2021 Diario 67 GLORIA CASTILLO E..08/11/21 44,213.40 74,730.92 
17/Nov/2021 Diario 94 GLORIA CASTILLO E..09/11/21 13,685.10 88,416.02 
22/Nov/2021 Diario 30,006 GLORIA CASTILLO E..18/11/21 11,200.00 99,616.02 
22/Nov/2021 Diario 30,007 GLORIA CASTILLO E..18/11/21 131,008.61 230,624.63 
24/Nov/2021 Egresos 2,035 CC6351 T 96574.. 131,008.61 99,616.02 
24/Nov/2021 Egresos 2,036 BFBBE T 96574.. 11,200.00 88,416.02 
24/Nov/2021 Egresos 10,062 F653E,87625 10,2512 4,200.02 84,216.00 
24/Nov/2021 Egresos 10,063 C6D0B,AA605,339E9 10,2513 26,317.50 57,898.50 
29/Nov/2021 Diario 30,008 GLORIA CASTILLO E..24/11/21 30,160.00 88,058.50 
30/Nov/2021 Egresos 2,041 23B2C T 96429.. 30,160.00 57,898.50 
30/Nov/2021 Egresos 2,042 97A2A,EFC43 T 96429.. 44,213.40 13,685.10 
30/Nov/2021 Egresos 2,043 DD3A8 T 96429.. 13,685.10 0.00 
15/Dic/2021 Diario 30,008 GLORIA CASTILLO E..14/12/21 302,300.01 302,300.01 
15/Dic/2021 Diario 30,009 GLORIA CASTILLO E..14/12/21 173,603.82 475,903.83 
15/Dic/2021 Diario 30,010 GLORIA CASTILLO E..14/12/21 80,536.88 556,440.71 
16/Dic/2021 Egresos 2,026 3C16 T 28539.. 302,300.01 254,140.70 
16/Dic/2021 Egresos 2,027 D252 T 28539.. 173,603.82 80,536.88 
16/Dic/2021 Egresos 2,028 CC3D T 29431.. 80,536.88 0.00 
16/Dic/2021 Egresos 2,029 7744 T 29431.. 51,869.63 -51,869.63 
16/Dic/2021 Egresos 2,030 C199 T 29431.. 60,176.99 -112,046.62 
16/Dic/2021 Diario 30,011 GLORIA CASTILLO E..14/12/21 51,869.63 -60,176.99 
16/Dic/2021 Diario 30,012 GLORIA CASTILLO E..14/12/21 60,176.99 0.00 
20/Dic/2021 Diario 141 GLORIA CASTILLO E..17/12/21 30,740.00 30,740.00 
24/Dic/2021 Egresos 2,042 BD36 T 61970.. 30,740.00 0.00 

T o t a l : 1,317,409.53 1,317,409.53 0.00 
 
2112-200-848-000-00.. Raul Aviles Coss y Leon Saldo inicial : 0.00 
12/Nov/2021 Diario 76 RAUL AVILES COSS ..04/11/21 1,490.00 1,490.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,045 8211D 10,2495 1,490.00 0.00 
03/Dic/2021 Diario 23 RAUL AVILES COSS ..18/11/21 940.01 940.01 
07/Dic/2021 Egresos 12,009 E7BAD 12,5087 940.01 0.00 
24/Dic/2021 Egresos 10,136 A6908 10,2656 885.00 -885.00 
24/Dic/2021 Diario 179 RAUL AVILES C. Y L... 25/11/21 885.00 0.00 
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T o t a l : 3,315.01 3,315.01 0.00 
 
2112-200-859-000-00.. Juan Jose Gonzalez Muñoz Saldo inicial : 0.00 
23/Nov/2021 Egresos 2,040 2DB4C T 84299.. 3,712.00 -3,712.00 
30/Nov/2021 Diario 193 JUAN JOSE GLEZ. M.. 30/11/21 3,712.00 0.00 

T o t a l : 3,712.00 3,712.00 0.00 
 
2112-200-898-000-00.. Jaime Vicente Flores Bonilla Saldo inicial : 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 2,013 AECD7 T 16165.. 3,904.91 -3,904.91 
29/Oct/2021 Diario 75 JAIME V. FLORES B... 05/11/21 3,904.91 0.00 

T o t a l : 3,904.91 3,904.91 0.00 
 
2112-200-908-000-00.. Bannia Araceth Villa Becerra Saldo inicial : 0.00 
22/Dic/2021 Diario 154 BANNIA ARACETH V.. 26/11/21 1,972.00 1,972.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,121 5184 10,2641 1,972.00 0.00 
30/Dic/2021 Diario 266 BANNIA ARACETH V.. 14/12/21 1,102.00 1,102.00 

T o t a l : 1,972.00 3,074.00 1,102.00 
 
2112-200-913-000-00.. Maria de Lourdes Torres Garcia Saldo inicial : 0.00 
16/Dic/2021 Egresos 10,048 58D86 10,2568 17,000.00 -17,000.00 
16/Dic/2021 Diario 113 MARIA DEL L. TORE.. 14/12/21 17,000.00 0.00 

T o t a l : 17,000.00 17,000.00 0.00 
 
2112-200-914-000-00.. Adan Muñoz Arambula Saldo inicial : 0.00 
23/Dic/2021 Diario 170 ADAN MUÑOZ ARAM..09/12/21 2,600.00 2,600.00 

T o t a l : 0.00 2,600.00 2,600.00 
 
2112-200-925-000-00.. Hector Camacho Olvera Saldo inicial : 0.00 
29/Dic/2021 Diario 255 HECTOR CAMACHO ..21/12/21 9,610.60 9,610.60 
30/Dic/2021 Egresos 10,176 D1CD,4954,F9C6,B1.. 10,2696 9,610.60 0.00 

T o t a l : 9,610.60 9,610.60 0.00 
 
2112-200-927-000-00.. Felipe Arias Terrones Saldo inicial : 0.00 
20/Dic/2021 Diario 136 FELIPE ARIAS TERR.. 06/12/21 16,145.00 16,145.00 

T o t a l : 0.00 16,145.00 16,145.00 
 
2112-200-989-000-00.. J. Cleofas Vazquez Rodriguez Saldo inicial : 0.00 
11/Nov/2021 Diario 54 J. CLEOFAS VQUEZ... 09/11/21 3,364.00 3,364.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,039 95783 10,2489 3,364.00 0.00 

T o t a l : 3,364.00 3,364.00 0.00 
 
2112-700-027-000-00.. CARMEN ARACELI HERNANDEZ GUTIE.. Saldo inicial : 0.00 
27/Oct/2021 Diario 46 CARMEN A. HDEZ. G..25/10/21 9,047.00 9,047.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,039 F648F 12,5117 9,047.00 0.00 

T o t a l : 9,047.00 9,047.00 0.00 
 
2112-700-050-000-00.. Tuberias Plasticas de Arandas SA de CV Saldo inicial : 0.00 
01/Dic/2021 Diario 30,002 TUBERIAS PLAST. D.. 25/11/21 4,907.19 4,907.19 
01/Dic/2021 Diario 30,003 TUBERIAS PLAST. D.. 24/11/21 43,751.74 48,658.93 
01/Dic/2021 Diario 30,004 TUBERIAS PLAST. D.. 29/11/21 22,346.36 71,005.29 
03/Dic/2021 Egresos 2,006 C5A34 T 84708.. 43,751.74 27,253.55 
03/Dic/2021 Egresos 2,007 A6AFA T 84708.. 22,346.36 4,907.19 
09/Dic/2021 Egresos 2,012 EDAB9 T 73552.. 4,907.19 0.00 

T o t a l : 71,005.29 71,005.29 0.00 
 
2112-700-100-011-00.. RENE BERNARDO COSS Y LEON ORO.. Saldo inicial : 0.00 
02/Dic/2021 Diario 10 RENE B. COSS Y LE.. 30/11/21 10,037.05 10,037.05 
09/Dic/2021 Egresos 10,031 430A4,FDA48 10,2551 10,037.05 0.00 
28/Dic/2021 Diario 201 RENE BERNARDO C.. 14/12/21 13,166.01 13,166.01 

T o t a l : 10,037.05 23,203.06 13,166.01 
 
2112-700-100-015-00.. ACEROS Y MAT.GONZALEZ COR,S.A. .. Saldo inicial : 0.00 
17/Nov/2021 Diario 101 ACEROS Y MAT. GL.. 13/11/21 1,960.01 1,960.01 
14/Dic/2021 Egresos 12,071 FB27A 12,5149 1,960.01 0.00 

T o t a l : 1,960.01 1,960.01 0.00 
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2112-700-112-000-00.. OSCAR EDGARDO HERNANDEZ ACEV.. Saldo inicial : 0.00 
04/Nov/2021 Diario 23 OSCAR E. HDEZ. A. .. 04/11/21 51,040.00 51,040.00 
04/Nov/2021 Diario 24 OSCAR E. HDEZ. A. .. 19/10/21 34,800.00 85,840.00 
04/Nov/2021 Diario 25 OSCAR E. HDEZ. A. .. 26/10/21 32,480.00 118,320.00 
05/Nov/2021 Diario 34 OSCAR E. HDEZ. A. .. 04/11/21 33,060.00 151,380.00 
23/Nov/2021 Egresos 2,028 5FBD6,4E566 T 25048.. 51,040.00 100,340.00 
23/Nov/2021 Egresos 2,029 D5B33 T 26519.. 34,800.00 65,540.00 
23/Nov/2021 Egresos 2,030 FA24D T 28072.. 32,480.00 33,060.00 
24/Nov/2021 Egresos 2,037 20712 T 15518.. 33,060.00 0.00 

T o t a l : 151,380.00 151,380.00 0.00 
 
2112-700-114-000-00.. DAVID PADILLA GOMEZ Saldo inicial : 31,073.50 
27/Oct/2021 Diario 49 DAVID PADILLA G. F.. 14/10/21 16,704.00 47,777.50 
29/Oct/2021 Diario 57 DAVID PADILLA G. F.. 21/10/21 15,905.51 63,683.01 
29/Oct/2021 Diario 58 DAVID PADILLA G. F.. 21/10/21 44,854.60 108,537.61 
03/Nov/2021 Diario 14 DAVID PADILLA G. F.. 29/10/21 42,592.06 151,129.67 
04/Nov/2021 Diario 15 DAVID PADILLA G. F.. 29/10/21 54,474.18 205,603.85 
04/Nov/2021 Diario 16 DAVID PADILLA G. F.. 29/10/21 32,184.08 237,787.93 
04/Nov/2021 Diario 17 DAVID PADILLA G. F.. 29/10/21 16,638.40 254,426.33 
04/Nov/2021 Diario 26 DAVID PADILLA G. F.. 29/10/21 18,456.53 272,882.86 
04/Nov/2021 Diario 27 DAVID PADILLA G. F.. 29/10/21 15,426.32 288,309.18 
09/Nov/2021 Egresos 2,004 BA499,9A2B2,8A8FC T 61202.. 42,592.06 245,717.12 
09/Nov/2021 Egresos 2,005 BF3AF,E2C1C,6C8A.. T 61202.. 54,474.18 191,242.94 
09/Nov/2021 Egresos 2,006 FA469,DE2F1F T 61202.. 32,184.08 159,058.86 
09/Nov/2021 Egresos 2,007 FFC32 T 61202.. 16,638.40 142,420.46 
09/Nov/2021 Egresos 2,008 C1A2C T 61202.. 18,456.53 123,963.93 
09/Nov/2021 Egresos 2,011 809E2C T 62170.. 15,426.32 108,537.61 
09/Nov/2021 Egresos 2,012 5E60C1, 7D122 T 62170.. 26,285.31 82,252.30 
09/Nov/2021 Egresos 2,013 E5783,DEE4E T 62170.. 31,690.80 50,561.50 
09/Nov/2021 Diario 44 DAVID PADILLA G. F.. 04/11/21 26,285.31 76,846.81 
09/Nov/2021 Diario 45 DAVID PADILLA G. F.. 04/11/21 31,690.80 108,537.61 
17/Nov/2021 Diario 95 DAVID PADILLA G. F.. 11/11/21 14,023.53 122,561.14 
18/Nov/2021 Diario 109 DAVID PADILLA G. F.. 17/11/21 16,145.11 138,706.25 
18/Nov/2021 Diario 110 DAVID PADILLA G. F.. 17/11/21 13,981.25 152,687.50 
22/Nov/2021 Diario 127 DAVID PADILLA G. F.. 18/11/21 13,995.34 166,682.84 
30/Nov/2021 Egresos 2,044 F3720,64FD9,59743 T 96429.. 44,854.60 121,828.24 
30/Nov/2021 Egresos 2,050 AA6C8 T 96429.. 16,704.00 105,124.24 
30/Nov/2021 Egresos 2,051 11956 T 96429.. 15,905.51 89,218.73 
30/Nov/2021 Egresos 2,052 18ACE4 T 96429.. 14,023.53 75,195.20 
30/Nov/2021 Egresos 2,053 7AC03F T 96429.. 16,145.11 59,050.09 
30/Nov/2021 Egresos 2,054 374E7 T 96429.. 13,981.25 45,068.84 
30/Nov/2021 Egresos 2,055 CCBDEE T 96429.. 13,995.34 31,073.50 
08/Dic/2021 Diario 51 DAVID PADILLA GO.. 29/11/21 31,006.80 62,080.30 
09/Dic/2021 Diario 52 DAVID PADILLA GO.. 02/12/21 14,305.41 76,385.71 
09/Dic/2021 Diario 53 DAVID PADILLA GO.. 30/11/21 17,300.82 93,686.53 
17/Dic/2021 Diario 123 DAVID PADILLA GO.. 15/12/21 56,429.93 150,116.46 
17/Dic/2021 Diario 128 DAVID PADILLA GO.. 07/12/21 32,078.06 182,194.52 
24/Dic/2021 Egresos 2,043 C014,79D2 T 61970.. 31,006.80 151,187.72 
24/Dic/2021 Egresos 2,044 9778 T 61970.. 14,305.41 136,882.31 
24/Dic/2021 Egresos 2,045 F80B T 61970.. 17,300.82 119,581.49 
24/Dic/2021 Egresos 2,046 1374,FA61,915A,B6C4 T 61970.. 56,429.93 63,151.56 
24/Dic/2021 Egresos 2,047 16DF,4A0E T 61970.. 32,078.06 31,073.50 

T o t a l : 524,478.04 524,478.04 31,073.50 
 
2117-100-100-005-00.. Descuentos de nomina Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 1ER QNA OCT 2021 13,590 3,391.54 3,391.54 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 1ER QNA OCT 2021 13,590 897.24 4,288.78 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 1ER QNA OCT 2021 13,590 598.16 4,886.94 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 1ER QNA OCT 2021 13,590 598.16 5,485.10 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 1ER QNA OCT 2021 13,590 598.16 6,083.26 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 1ER QNA OCT 2021 13,590 299.08 6,382.34 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 1,729.00 8,111.34 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 908.00 9,019.34 
15/Oct/2021 Egresos 13,006 1ER QNA OCT 2021 13,594 1,028.35 10,047.69 
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15/Oct/2021 Egresos 13,007 NOM 1ER QNA OCT .. 13,595 2,361.60 12,409.29 
15/Oct/2021 Egresos 13,007 NOM 1ER QNA OCT .. 13,595 1,312.04 13,721.33 
15/Oct/2021 Egresos 13,007 NOM 1ER QNA OCT .. 13,595 1,166.70 14,888.03 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 1ER QNA OCT 2021 13,598 1,648.10 16,536.13 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 1ER QNA OCT 2021 13,598 1,397.57 17,933.70 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 2,085.60 20,019.30 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 842.84 20,862.14 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 583.88 21,446.02 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 509.50 21,955.52 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 529.32 22,484.84 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 407.60 22,892.44 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 407.60 23,300.04 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 3,976.99 27,277.03 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 3,599.08 30,876.11 
31/Oct/2021 Diario 5,001 NOM 2DA QNA OCT.. 3,391.54 34,267.65 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 458.22 34,725.87 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 1ER QNA NOV 2021 13,614 1,540.20 36,266.07 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 1ER QNA NOV 2021 13,614 1,665.69 37,931.76 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 1ER QNA NOV 2021 13,614 3,542.54 41,474.30 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 1ER QNA NOV 2021 13,614 3,000.00 44,474.30 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 1,138.25 45,612.55 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 299.08 45,911.63 
15/Nov/2021 Diario 5,001 NOM 1ER QNA NOVI.. 3,391.54 49,303.17 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 210.71 49,513.88 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 1,540.20 51,054.08 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 2,557.66 53,611.74 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 1,138.25 54,749.99 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 16,226.74 70,976.73 
30/Nov/2021 Diario 5,002 NOM 2DA QNA NOVI.. 3,391.54 74,368.27 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 299.88 74,668.15 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 1,574.38 76,242.53 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 1,540.20 77,782.73 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 1,063.30 78,846.03 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 1,574.38 80,420.41 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 1,574.38 81,994.79 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 1,196.32 83,191.11 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 908.00 84,099.11 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 7,874.62 91,973.73 
15/Dic/2021 Diario 5,001 NOM 1ER QNA DICI.. 3,391.54 95,365.27 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 908.00 96,273.27 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 5,285.28 101,558.55 
31/Dic/2021 Diario 5,002 NOM 2DA QNA DICI.. 3,391.54 104,950.09 

T o t a l : 0.00 104,950.09 104,950.09 
 
2117-100-100-006-00.. Descuento cuota sindical Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 97.30 97.30 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 26.95 124.25 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 28.89 153.14 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 35.75 188.89 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 38.57 227.46 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 73.18 300.64 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 162.39 463.03 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 24.82 487.85 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 64.74 552.59 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 795.06 1,347.65 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 87.19 1,434.84 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 59.40 1,494.24 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 208.05 1,702.29 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 74.88 1,777.17 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 29.74 1,806.91 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 33.74 1,840.65 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 274.76 2,115.41 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 1ER QNA OCT 2021 13,592 200.99 2,316.40 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 1ER QNA OCT 2021 13,592 30.90 2,347.30 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 1ER QNA OCT 2021 13,592 113.38 2,460.68 
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15/Oct/2021 Egresos 13,004 1ER QNA OCT 2021 13,592 80.61 2,541.29 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 1ER QNA OCT 2021 13,592 129.06 2,670.35 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 1ER QNA OCT 2021 13,592 59.70 2,730.05 
15/Oct/2021 Egresos 13,005 1ER QNA OCT 2021 13,593 494.83 3,224.88 
15/Oct/2021 Egresos 13,005 1ER QNA OCT 2021 13,593 39.30 3,264.18 
15/Oct/2021 Egresos 13,005 1ER QNA OCT 2021 13,593 42.56 3,306.74 
15/Oct/2021 Egresos 13,005 1ER QNA OCT 2021 13,593 72.10 3,378.84 
15/Oct/2021 Egresos 13,006 1ER QNA OCT 2021 13,594 35.48 3,414.32 
15/Oct/2021 Egresos 13,006 1ER QNA OCT 2021 13,594 24.70 3,439.02 
15/Oct/2021 Egresos 13,007 NOM 1ER QNA OCT .. 13,595 44.99 3,484.01 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 1ER QNA OCT 2021 13,596 95.33 3,579.34 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 1ER QNA OCT 2021 13,598 167.17 3,746.51 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 1ER QNA OCT 2021 13,598 26.33 3,772.84 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 1ER QNA OCT 2021 13,598 128.78 3,901.62 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 1ER QNA OCT 2021 13,598 111.57 4,013.19 
15/Oct/2021 Egresos 13,011 1ER QNA OCT 2021 .. 13,599 4,013.19 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 38.24 38.24 
29/Oct/2021 Egresos 13,022 APORTACION 2DA Q..13,610 3,899.11 -3,860.87 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 3,107.30 -753.57 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 718.09 -35.48 
31/Oct/2021 Diario 5,001 NOM 2DA QNA OCT.. 35.48 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 38.24 38.24 
12/Nov/2021 Egresos 13,005 SIND DE TRAB.DE A.. 13,617 3,899.11 -3,860.87 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 3,107.30 -753.57 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 718.09 -35.48 
15/Nov/2021 Diario 5,001 NOM 1ER QNA NOVI.. 35.48 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 38.24 38.24 
30/Nov/2021 Egresos 13,018 2DA QNA NOV 2021 13,630 3,988.51 -3,950.27 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 3,096.96 -853.31 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 817.83 -35.48 
30/Nov/2021 Diario 5,002 NOM 2DA QNA NOVI.. 35.48 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 13,009 APORT 1ER QNA DI.. 13,640 3,988.51 -3,988.51 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 38.24 -3,950.27 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 3,075.12 -875.15 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 802.72 -72.43 
15/Dic/2021 Diario 5,001 NOM 1ER QNA DICI.. 35.48 -36.95 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 38.24 1.29 
30/Dic/2021 Egresos 13,019 APORT 2DA QNA DI.. 13,650 4,032.18 -4,030.89 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 3,080.59 -950.30 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 914.82 -35.48 
31/Dic/2021 Diario 5,002 NOM 2DA QNA DICI.. 35.48 0.00 

T o t a l : 23,820.61 23,820.61 0.00 
 
2117-100-101-000-00.. Retención ISPT Saldo inicial : 1,946,085.19 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 2,117.79 1,948,202.98 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 984.38 1,949,187.36 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 327.68 1,949,515.04 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 663.05 1,950,178.09 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 207.52 1,950,385.61 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 6,688.82 1,957,074.43 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 2,040.25 1,959,114.68 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 1,606.21 1,960,720.89 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 193.59 1,960,527.30 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 64.53 1,960,462.77 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 20.49 1,960,442.28 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 64.53 1,960,377.75 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 1,583.61 1,961,961.36 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 64.53 1,961,896.83 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 1ER QNA OCT 2021 13,590 20,378.95 1,982,275.78 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 1,720.46 1,983,996.24 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 2,843.06 1,986,839.30 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 149.01 1,986,690.29 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 1,136.93 1,987,827.22 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 13,621.57 2,001,448.79 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 10.81 2,001,437.98 
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15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 6,759.53 2,008,197.51 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 387.18 2,007,810.33 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 1,309.61 2,009,119.94 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 2,768.51 2,011,888.45 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 1ER QNA OCT 2021 13,592 3,194.66 2,015,083.11 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 1ER QNA OCT 2021 13,592 1,318.32 2,016,401.43 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 1ER QNA OCT 2021 13,592 19.95 2,016,381.48 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 1ER QNA OCT 2021 13,592 1,335.91 2,017,717.39 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 1ER QNA OCT 2021 13,592 2,459.92 2,020,177.31 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 1ER QNA OCT 2021 13,592 2,570.07 2,022,747.38 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 1ER QNA OCT 2021 13,592 4,205.16 2,026,952.54 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 1ER QNA OCT 2021 13,592 265.21 2,026,687.33 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 1ER QNA OCT 2021 13,592 1,090.78 2,027,778.11 
15/Oct/2021 Egresos 13,005 1ER QNA OCT 2021 13,593 19,339.10 2,047,117.21 
15/Oct/2021 Egresos 13,005 1ER QNA OCT 2021 13,593 1,768.74 2,048,885.95 
15/Oct/2021 Egresos 13,006 1ER QNA OCT 2021 13,594 9,896.74 2,058,782.69 
15/Oct/2021 Egresos 13,007 NOM 1ER QNA OCT .. 13,595 5,342.04 2,064,124.73 
15/Oct/2021 Egresos 13,007 NOM 1ER QNA OCT .. 13,595 1,073.04 2,065,197.77 
15/Oct/2021 Egresos 13,007 NOM 1ER QNA OCT .. 13,595 4,077.33 2,069,275.10 
15/Oct/2021 Egresos 13,007 NOM 1ER QNA OCT .. 13,595 1,090.95 2,070,366.05 
15/Oct/2021 Egresos 13,007 NOM 1ER QNA OCT .. 13,595 3,015.75 2,073,381.80 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 1ER QNA OCT 2021 13,596 7,219.56 2,080,601.36 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 1ER QNA OCT 2021 13,596 18,816.48 2,099,417.84 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 1ER QNA OCT 2021 13,596 4,682.37 2,104,100.21 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 1ER QNA OCT 2021 13,596 3,771.62 2,107,871.83 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 1ER QNA OCT 2021 13,596 1,855.89 2,109,727.72 
15/Oct/2021 Egresos 13,009 1ER QNA OCT 2021 13,597 10,499.95 2,120,227.67 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 1ER QNA OCT 2021 13,598 1,565.49 2,121,793.16 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 1ER QNA OCT 2021 13,598 2,819.66 2,124,612.82 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 1ER QNA OCT 2021 13,598 2,017.59 2,126,630.41 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 1ER QNA OCT 2021 13,598 167.72 2,126,462.69 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 1ER QNA OCT 2021 13,598 1,519.93 2,127,982.62 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 1ER QNA OCT 2021 13,598 1,593.07 2,129,575.69 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 1ER QNA OCT 2021 13,598 562.44 2,130,138.13 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 1ER QNA OCT 2021 13,598 1,502.86 2,131,640.99 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 1ER QNA OCT 2021 13,598 4,339.31 2,135,980.30 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 1ER QNA OCT 2021 13,598 321.49 2,135,658.81 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 560.91 2,136,219.72 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 560.91 2,136,780.63 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 680.80 2,137,461.43 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 170.33 2,137,631.76 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 680.80 2,138,312.56 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 577.09 2,138,889.65 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 413.05 2,139,302.70 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 334.28 2,139,636.98 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 380.02 2,140,017.00 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 232.09 2,140,249.09 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 267.87 2,140,516.96 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 315.10 2,140,832.06 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 380.80 2,141,212.86 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 272.67 2,141,485.53 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 515.99 2,142,001.52 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 1,090.95 2,143,092.47 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 1,374.15 2,144,466.62 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 562.44 2,145,029.06 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 1,907.86 2,146,936.92 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 618.23 2,147,555.15 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 740.28 2,148,295.43 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 549.32 2,148,844.75 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 585.68 2,149,430.43 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 549.32 2,149,979.75 
29/Oct/2021 Egresos 13,021 2DA QNA OCTUBRE ..13,609 1,568.04 2,151,547.79 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 138,118.51 2,289,666.30 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 1,729.04 2,287,937.26 
31/Oct/2021 Diario 5,001 NOM 2DA QNA OCT.. 37,395.43 2,325,332.69 
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12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 560.91 2,325,893.60 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 560.91 2,326,454.51 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 680.80 2,327,135.31 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 170.33 2,327,305.64 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 680.80 2,327,986.44 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 577.09 2,328,563.53 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 413.05 2,328,976.58 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 334.28 2,329,310.86 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 380.02 2,329,690.88 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 232.09 2,329,922.97 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 267.87 2,330,190.84 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 315.10 2,330,505.94 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 380.80 2,330,886.74 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 515.99 2,331,402.73 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 414.66 2,331,817.39 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 274.84 2,332,092.23 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 618.23 2,332,710.46 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 269.96 2,332,980.42 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 229.55 2,333,209.97 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 1,432.24 2,334,642.21 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 327.68 2,334,969.89 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 422.60 2,335,392.49 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 296.33 2,335,688.82 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 1,729.04 2,333,959.78 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 143,585.86 2,477,545.64 
15/Nov/2021 Diario 5,001 NOM 1ER QNA NOVI.. 35,654.38 2,513,200.02 
18/Nov/2021 Egresos 2,019 SECRETARIA DE HA.. TRANS .. 376,327.00 2,136,873.02 
22/Nov/2021 Egresos 2,033 SECRETARIA DE HA.. TRANS .. 399,040.00 1,737,833.02 
24/Nov/2021 Egresos 10,068 1/17 GUILLERMO AC.. 10,2518 3,685.62 1,741,518.64 
24/Nov/2021 Egresos 10,069 1/11 RODOLFO PER.. 10,2519 3,389.77 1,744,908.41 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 560.91 1,745,469.32 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 560.91 1,746,030.23 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 680.80 1,746,711.03 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 170.33 1,746,881.36 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 680.80 1,747,562.16 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 577.09 1,748,139.25 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 413.05 1,748,552.30 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 334.28 1,748,886.58 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 380.02 1,749,266.60 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 232.09 1,749,498.69 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 267.87 1,749,766.56 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 315.10 1,750,081.66 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 380.80 1,750,462.46 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 515.99 1,750,978.45 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 414.66 1,751,393.11 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 274.84 1,751,667.95 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 618.23 1,752,286.18 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 406.70 1,752,692.88 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 1,729.04 1,750,963.84 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 145,923.38 1,896,887.22 
30/Nov/2021 Diario 5,002 NOM 2DA QNA NOVI.. 36,980.77 1,933,867.99 
10/Dic/2021 Egresos 10,039 2/17 GUILLERMO AC.. 10,2559 3,685.62 1,937,553.61 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 560.91 1,938,114.52 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 560.91 1,938,675.43 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 680.80 1,939,356.23 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 170.33 1,939,526.56 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 680.80 1,940,207.36 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 577.09 1,940,784.45 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 413.05 1,941,197.50 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 334.28 1,941,531.78 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 380.02 1,941,911.80 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 232.09 1,942,143.89 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 267.87 1,942,411.76 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 315.10 1,942,726.86 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 380.80 1,943,107.66 
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15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 515.99 1,943,623.65 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 414.66 1,944,038.31 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 274.84 1,944,313.15 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 618.23 1,944,931.38 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 390.61 1,945,321.99 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 269.96 1,945,591.95 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 167.72 1,945,424.23 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 1,561.32 1,943,862.91 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 145,653.41 2,089,516.32 
15/Dic/2021 Diario 5,001 NOM 1ER QNA DICI.. 36,590.16 2,126,106.48 
20/Dic/2021 Egresos 2,063 SECRETARIA DE HA.. TRANS .. 378,154.00 1,747,952.48 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 560.91 1,748,513.39 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 560.91 1,749,074.30 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 680.80 1,749,755.10 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 170.33 1,749,925.43 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 680.80 1,750,606.23 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 577.09 1,751,183.32 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 413.05 1,751,596.37 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 334.28 1,751,930.65 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 380.02 1,752,310.67 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 232.09 1,752,542.76 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 267.87 1,752,810.63 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 315.10 1,753,125.73 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 380.80 1,753,506.53 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 515.99 1,754,022.52 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 414.66 1,754,437.18 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 274.84 1,754,712.02 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 618.23 1,755,330.25 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 390.61 1,755,720.86 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 1,374.15 1,757,095.01 
31/Dic/2021 Egresos 13,021 2DA QNA DIC 2021 13,652 383.56 1,757,478.57 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 1,729.04 1,755,749.53 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 143,962.44 1,899,711.97 
31/Dic/2021 Diario 5,002 NOM 2DA QNA DICI.. 36,590.16 1,936,302.13 

T o t a l : 1,163,895.24 1,154,112.18 1,936,302.13 
 
2117-100-102-002-00.. Isr por honorarios Saldo inicial : 133,532.94 
18/Nov/2021 Diario 102 J. SALVADOR SANC.. 28/10/21 72.22 133,605.16 

T o t a l : 0.00 72.22 133,605.16 
 
2119-600-100-001-00.. Otras ctas, por pagar varios Saldo inicial : 0.00 
14/Oct/2021 Diario 6 JOSE L. TORRES D. .. 08/10/21 1,102.00 1,102.00 
20/Oct/2021 Egresos 10,010 ANGELES JAZMIN S.. 10,2435 2,520.00 3,622.00 
20/Oct/2021 Egresos 10,010 SEC. DE LA HACIEN.. 10,2435 2,520.00 1,102.00 
20/Oct/2021 Diario 20 J. ASCENCION A. G.. 19/10/21 6,250.00 7,352.00 
21/Oct/2021 Diario 26 JUAN P. SALCEDO S..19/10/21 130.00 7,482.00 
22/Oct/2021 Diario 28 MARIA FDA. ANGUL.. 22/10/21 7,730.00 15,212.00 
22/Oct/2021 Diario 29 ADRIANA GARCIA L... 22/10/21 7,200.00 22,412.00 
26/Oct/2021 Egresos 10,021 MA LUZ ALVAREZ S.. 10,2446 1,102.00 21,310.00 
29/Oct/2021 Egresos 10,024 ROLANDO ALVAREZ.. 10,2449 1,200.00 20,110.00 
29/Oct/2021 Diario 53 JUAN CARLOS C. D.. 19/10/21 2,415.00 22,525.00 
29/Oct/2021 Diario 54 ROLANDO ALVAREZ.. 29/10/21 1,200.00 23,725.00 
29/Oct/2021 Diario 60 SAMUEL A. ESTRAD.. 29/10/21 1,000.00 24,725.00 
29/Oct/2021 Diario 61 JUAN FCO. NUÑO O...29/10/21 1,000.00 25,725.00 
29/Oct/2021 Diario 62 NAHIR DE J. C. ORT.. 29/10/21 1,000.00 26,725.00 
29/Oct/2021 Diario 63 CINTHYA B. GUZMA.. 29/10/21 1,000.00 27,725.00 
29/Oct/2021 Diario 64 MIGUEL A. RGUEZ. .. 29/10/21 1,000.00 28,725.00 
29/Oct/2021 Diario 65 FCO.  JAVIER P. FLO..29/10/21 1,100.00 29,825.00 
29/Oct/2021 Diario 72 ANGELICA NVARRO ..29/10/21 1,213.00 31,038.00 
01/Nov/2021 Egresos 10,001 SAMUEL ARODI EST.. 10,2451 1,000.00 30,038.00 
01/Nov/2021 Egresos 10,002 JUAN FRANCISCO N.. 10,2452 1,000.00 29,038.00 
01/Nov/2021 Egresos 10,003 NAHIR DE JESUS C.. 10,2453 1,000.00 28,038.00 
01/Nov/2021 Egresos 10,004 CINTHYA BERENICE.. 10,2454 1,000.00 27,038.00 
01/Nov/2021 Egresos 10,005 MIGUEL ALEJANDR.. 10,2455 1,000.00 26,038.00 
03/Nov/2021 Diario 4 LUIS A. ANDRADE V.. 01/11/21 950.00 26,988.00 
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05/Nov/2021 Egresos 10,010 FRANCISCO JAVIER.. 10,2460 1,100.00 25,888.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,018 J ASCENCION ASCE.. 11,2789 6,250.00 19,638.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,023 GUILLERMO ACEVE.. 11,2794 1,274.00 20,912.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,023 JULIO CESAR GODI.. 11,2794 1,274.00 19,638.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,024 GUILLERMO ACEVE.. 11,2795 1,154.00 20,792.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,024 JAVIER A. JIMENEZ .. 11,2795 1,154.00 19,638.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,025 GUILLERMO ACEVE.. 11,2796 1,306.80 20,944.80 
05/Nov/2021 Egresos 11,025 JULIAN HERMOSILL.. 11,2796 1,306.80 19,638.00 
08/Nov/2021 Egresos 11,026 JOSE DE JESUS VA.. 11,2797 4,500.00 15,138.00 
08/Nov/2021 Egresos 11,027 ALFREDO DE JESUS..11,2798 11,500.00 3,638.00 
08/Nov/2021 Egresos 11,034 JOSE DE JESUS VE.. 11,2805 5,000.00 -1,362.00 
08/Nov/2021 Diario 35 JOSE DE J. VALADE.. 01/11/21 5,000.00 3,638.00 
08/Nov/2021 Diario 39 JOSE DE J. VALADE.. 01/11/21 4,500.00 8,138.00 
08/Nov/2021 Diario 40 ALFREDO DE J. CAR..08/11/21 11,500.00 19,638.00 
09/Nov/2021 Egresos 10,014 JOSE LUIS PAIZ HE.. 10,2464 450.00 19,188.00 
09/Nov/2021 Egresos 10,015 JOHNATAN BEJAMI.. 10,2465 450.00 18,738.00 
09/Nov/2021 Egresos 10,016 LUIS ANTONIO AND.. 10,2466 950.00 17,788.00 
09/Nov/2021 Diario 47 JOSE LUIS PAIZ H. .. 03/11/21 450.00 18,238.00 
09/Nov/2021 Diario 48 JOHNATAN B. RAMI.. 09/11/21 450.00 18,688.00 
10/Nov/2021 Diario 51 MOISES OROZCO G...03/11/21 5,000.00 23,688.00 
11/Nov/2021 Egresos 11,036 MARTHA LETICIA G.. 11,2807 1,400.00 22,288.00 
11/Nov/2021 Diario 52 ROGELIO GLEZ. CA.. 10/11/21 3,563.58 25,851.58 
11/Nov/2021 Diario 61 MARTHA L. GLEZ. S.. 11/11/21 1,400.00 27,251.58 
12/Nov/2021 Egresos 10,019 PABLO DE JESUS R.. 10,2469 3,000.00 24,251.58 
12/Nov/2021 Egresos 10,020 MOISES OROZCO G.. 10,2470 5,000.00 19,251.58 
12/Nov/2021 Diario 79 PABLO DE J. ROMO .. 11/11/21 3,000.00 22,251.58 
12/Nov/2021 Diario 80 MARIA GPE. GOMEZ.. 12/11/21 495.49 22,747.07 
12/Nov/2021 Diario 81 MARIA GPE. GOMEZ.. 12/11/21 365.49 23,112.56 
17/Nov/2021 Egresos 11,037 ROGELIO GONZALE.. 11,2808 3,563.58 19,548.98 
17/Nov/2021 Egresos 11,040 TSKG HOLDING SA .. 11,2811 495.49 19,053.49 
17/Nov/2021 Egresos 11,041 TSKG HOLDING SA .. 11,2812 365.49 18,688.00 
17/Nov/2021 Egresos 11,048 GUILLERMO ACEVE.. 11,2819 280.00 18,968.00 
17/Nov/2021 Egresos 11,048 RED DE CARRETER.. 11,2819 280.00 18,688.00 
17/Nov/2021 Egresos 11,049 CASETAS ,GRACIEL.. 11,2820 7,207.03 11,480.97 
17/Nov/2021 Egresos 11,049 GUILLERMO ACEVE.. 11,2820 7,207.03 18,688.00 
17/Nov/2021 Diario 92 MARIA LUISA SILVA .. 11/10/21 5,791.64 24,479.64 
18/Nov/2021 Diario 102 VICTOR M. JASSO Z...28/10/21 650.00 25,129.64 
18/Nov/2021 Diario 111 MERARDO HERRER.. 12/11/21 1,540.25 26,669.89 
19/Nov/2021 Egresos 10,022 JOSE DE JESUS VA.. 10,2472 2,500.00 24,169.89 
19/Nov/2021 Diario 112 JOSE DE J. VALADE.. 19/11/21 2,500.00 26,669.89 
19/Nov/2021 Diario 125 A. JAZMIN SANCHEZ..18/11/21 2,520.00 29,189.89 
22/Nov/2021 Egresos 10,029 CASETAS 10,2479 130.00 29,059.89 
22/Nov/2021 Egresos 10,034 75909 10,2484 2,415.00 26,644.89 
22/Nov/2021 Egresos 10,048 3FFD3,7D113,0ED8F 10,2498 5,791.64 20,853.25 
22/Nov/2021 Egresos 10,052 SERV CAMPO REAL ..10,2502 1,540.25 19,313.00 
22/Nov/2021 Egresos 12,002 GEORGINA ARACEL.. 12,5078 15,000.00 4,313.00 
22/Nov/2021 Diario 97 GEORGINA  A. CURI.. 22/11/21 15,000.00 19,313.00 
23/Nov/2021 Egresos 10,054 JOSE SALVADOR S.. 10,2504 650.00 18,663.00 
23/Nov/2021 Egresos 10,055 SEC DE HACIENDA .. 10,2505 2,520.00 16,143.00 
23/Nov/2021 Egresos 11,053 ROBERTO ALVAREZ.. 11,2824 25,000.00 41,143.00 
23/Nov/2021 Egresos 11,053 ROBERTO ALVAREZ.. 11,2824 25,000.00 16,143.00 
23/Nov/2021 Diario 132 FABIAN SOTELO J. .. 18/11/21 3,500.00 19,643.00 
23/Nov/2021 Diario 133 FABIAN SOTELO J. .. 22/11/21 3,500.00 23,143.00 
23/Nov/2021 Diario 134 FABIA SOTELO J. O.. 22/11/21 3,500.00 26,643.00 
23/Nov/2021 Diario 135 MARIA GPE. GOMEZ.. 25/10/21 509.00 27,152.00 
23/Nov/2021 Diario 137 ADRIANA GARCIA L... 22/11/21 542.00 27,694.00 
23/Nov/2021 Diario 141 RODOLFO PEREZ G.. 18/11/21 360.00 28,054.00 
23/Nov/2021 Diario 142 TOBIAS VILLALOBO.. 19/11/21 617.20 28,671.20 
23/Nov/2021 Diario 143 TOBIAS VILLALOBO.. 17/11/21 379.60 29,050.80 
24/Nov/2021 Egresos 10,061 DAVID AVILES COS.. 10,2511 2,630.00 26,420.80 
24/Nov/2021 Egresos 10,061 GUILLERMO ACEVE.. 10,2511 2,630.00 29,050.80 
24/Nov/2021 Egresos 10,066 JOSE BONIFACION .. 10,2516 5,000.00 24,050.80 
24/Nov/2021 Egresos 11,054 JOSE DE JESUS ES.. 11,2825 10,000.00 14,050.80 
24/Nov/2021 Diario 154 J. BONIFACIO SOLIS.. 24/11/21 5,000.00 19,050.80 
24/Nov/2021 Diario 159 JOSE DE J. ESQUIV.. 24/11/21 10,000.00 29,050.80 
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25/Nov/2021 Diario 169 PEDRO RUIZ N. OP .. 25/11/21 10,000.00 39,050.80 
26/Nov/2021 Diario 170 M. PATRICIA ARENA.. 17/11/21 15,000.00 54,050.80 
26/Nov/2021 Diario 171 ERWIN H. FUENTES ..25/10/21 5,600.00 59,650.80 
26/Nov/2021 Diario 172 ERWIN H. FUENTES ..28/09/21 7,250.00 66,900.80 
29/Nov/2021 Egresos 11,067 PEDRO RUIS NAVA.. 11,2838 10,000.00 56,900.80 
29/Nov/2021 Diario 178 MANUEL ARAMBUL.. 08/09/21 5,550.00 62,450.80 
30/Nov/2021 Diario 190 J. JESUS GODINEZ .. 20/11/21 2,667.99 65,118.79 
01/Dic/2021 Egresos 11,002 PASAJES DE CAMIO.. 11,2841 1,213.00 63,905.79 
02/Dic/2021 Diario 14 JUAN P. GUZMAN M...02/12/21 15,000.00 78,905.79 
03/Dic/2021 Egresos 10,018 FABIAN SOTELO JIM..10,2538 3,500.00 75,405.79 
03/Dic/2021 Egresos 10,019 FABIAN SOTELO JIM..10,2539 3,500.00 71,905.79 
03/Dic/2021 Egresos 10,020 FABIAN SOTELO JIM..10,2540 3,500.00 68,405.79 
03/Dic/2021 Diario 15 JOSE FCO. RAMIRE.. 25/10/21 400.00 68,805.79 
03/Dic/2021 Diario 16 ANETTH SAHIAN PE.. 29/11/21 1,346.47 70,152.26 
03/Dic/2021 Diario 17 JESUS OLIVA O. F/1.. 18/11/21 576.00 70,728.26 
03/Dic/2021 Diario 18 ROSA MARIA SOLO.. 19/11/21 809.28 71,537.54 
03/Dic/2021 Diario 19 TIODULOM L. JIMEN.. 23/11/21 568.50 72,106.04 
03/Dic/2021 Diario 20 NORMA L. RIVERA I... 29/11/21 1,054.70 73,160.74 
07/Dic/2021 Egresos 12,006 FCO MANUEL VILLA.. 12,5084 400.00 72,760.74 
07/Dic/2021 Egresos 12,007 PASAJES, 12,5085 576.00 72,184.74 
07/Dic/2021 Egresos 12,008 ALTA ESPECIALIDA.. 12,5086 5,550.00 66,634.74 
07/Dic/2021 Egresos 12,011 VICTOR ADOLFO M.. 12,5089 509.00 66,125.74 
08/Dic/2021 Egresos 10,022 ADRIANA GARCIA L.. 10,2542 542.00 65,583.74 
08/Dic/2021 Egresos 10,023 ADRIANA GARCIA L.. 10,2543 7,200.00 58,383.74 
08/Dic/2021 Egresos 10,024 MARIA FERNANDA A..10,2544 7,730.00 50,653.74 
08/Dic/2021 Egresos 10,025 JUAN PABLO GUZM.. 10,2545 15,000.00 35,653.74 
09/Dic/2021 Egresos 10,029 EFBDD,CCFE8 10,2549 809.28 34,844.46 
09/Dic/2021 Egresos 10,032 F GDL 91922,ED79A, 10,2552 1,054.70 33,789.76 
09/Dic/2021 Egresos 10,033 GUILLERMO ACEVE.. 488.00 34,277.76 
09/Dic/2021 Egresos 10,033 DIEGO NAVARRO V.. 10,2553 488.00 33,789.76 
09/Dic/2021 Diario 56 SALVADDOR TIZCA.. 16/11/21 408.10 34,197.86 
14/Dic/2021 Egresos 12,090 VICTOR ADOLFO M.. 12,5168 360.00 33,837.86 
14/Dic/2021 Egresos 12,091 QUALITAS CIA DE S.. 12,5169 617.20 33,220.66 
14/Dic/2021 Egresos 12,092 QUALITAS CIA DE S.. 12,5170 379.60 32,841.06 
14/Dic/2021 Egresos 12,103 MARTHA PATRICIA .. 12,5181 15,000.00 17,841.06 
14/Dic/2021 Egresos 12,104 INST JALISCIENSE .. 12,5182 5,600.00 12,241.06 
14/Dic/2021 Egresos 12,106 CENTRO DE IMAGE.. 12,5184 7,250.00 4,991.06 
15/Dic/2021 Egresos 10,045 RAMON ARRIAGA G.. 10,2565 6,000.00 -1,008.94 
15/Dic/2021 Diario 93 ALFONSO CAMARE.. 02/12/21 1,000.00 -8.94 
15/Dic/2021 Diario 96 J. JESUS HERNAND.. 26/11/21 576.00 567.06 
15/Dic/2021 Diario 99 RAMON ARRIAGA G.. 15/12/21 6,000.00 6,567.06 
16/Dic/2021 Egresos 10,046 GRUPO DIAGNOSTI.. 10,2566 2,667.99 3,899.07 
16/Dic/2021 Egresos 10,049 C,BB78BF GDL .. 10,2569 1,346.47 2,552.60 
16/Dic/2021 Egresos 10,053 F GDL 94F7D 10,2573 568.50 1,984.10 
16/Dic/2021 Diario 106 JOSE L. MARTINEZ .. 01/12/21 840.43 2,824.53 
16/Dic/2021 Diario 107 BERNABE HERNAN.. 16/11/21 498.40 3,322.93 
16/Dic/2021 Diario 109 LUZ ALICIA GARCIA .. 03/12/21 735.30 4,058.23 
16/Dic/2021 Diario 111 JUAN PABLO SALCE.. 02/12 130.00 4,188.23 
16/Dic/2021 Diario 112 SERGIO RUIZ AREC.. 12/11/21 568.00 4,756.23 
16/Dic/2021 Diario 114 JUAN CARLOS RAM.. 13/12/21 880.00 5,636.23 
17/Dic/2021 Diario 120 DIEGO ISACC PARR.. 19/11/21 2,000.00 7,636.23 
20/Dic/2021 Egresos 11,020 ALONSO CAMAREN.. 11,2859 1,000.00 6,636.23 
20/Dic/2021 Egresos 11,022 DIEGO ISACC PARR.. 11,2861 2,000.00 4,636.23 
20/Dic/2021 Egresos 11,025 F GDL 0445 11,2864 840.43 3,795.80 
20/Dic/2021 Egresos 11,026 PASAJES, 11,2865 576.00 3,219.80 
20/Dic/2021 Diario 138 MERARDO HERRER.. 09/12/21 4,718.60 7,938.40 
20/Dic/2021 Diario 140 JUANA CAMPOS VA.. 18/10/21 10,000.00 17,938.40 
20/Dic/2021 Diario 143 ANGELES JASMIN S.. 13/12/21 2,520.00 20,458.40 
20/Dic/2021 Diario 145 JUAN RAMON RAMI.. 27/11/21 1,931.00 22,389.40 
21/Dic/2021 Diario 146 J.JESUS HERNANDE..10/12/21 569.00 22,958.40 
21/Dic/2021 Diario 147 MARISOL GAONA G.. 01/12/21 563.20 23,521.60 
22/Dic/2021 Diario 157 DAVID GONZALEZ D.. 17/11/21 260.80 23,782.40 
22/Dic/2021 Diario 164 JOSE LUIS IBARRA .. 22/12/21 9,600.00 33,382.40 
23/Dic/2021 Egresos 10,081 F GDL 9410 10,2601 408.10 32,974.30 
23/Dic/2021 Egresos 10,093 F GDL 1362 10,2613 498.40 32,475.90 
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23/Dic/2021 Egresos 10,094 F BENAVIDES 195B 10,2614 735.30 31,740.60 
23/Dic/2021 Egresos 10,096 CASETAS 10,2616 130.00 31,610.60 
23/Dic/2021 Egresos 10,097 PASAJES 10,2617 568.00 31,042.60 
23/Dic/2021 Egresos 10,098 JUAN CARLOS RAM.. 10,2618 880.00 30,162.60 
23/Dic/2021 Egresos 10,110 HOETELES LOS AR.. 10,2630 4,718.60 25,444.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,111 SEC. DE HACIENDA .. 10,2631 2,520.00 22,924.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,113 F BENAVIDES E602 10,2633 1,931.00 20,993.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,114 PASAJES OPD HOS.. 10,2634 569.00 20,424.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,115 F GDL 01C3 10,2635 563.20 19,860.80 
23/Dic/2021 Egresos 10,124 F GDL FAA5 10,2644 260.80 19,600.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,130 JOSE LUIS IBARRA .. 10,2650 9,600.00 10,000.00 
23/Dic/2021 Diario 167 JESICA HAIDE VALE.. 07/12/21 408.72 10,408.72 
23/Dic/2021 Diario 168 ANA ROSA SALAZA.. 07/12/21 1,350.00 11,758.72 
23/Dic/2021 Diario 169 MARTHA YOLANDA .. 12/11/21 241.20 11,999.92 
23/Dic/2021 Diario 175 BERNARDO SANCH.. 10/12/21 3,000.00 14,999.92 
23/Dic/2021 Diario 176 TOBIAS VILLALOBO.. 15/12/21 6,250.80 21,250.72 
24/Dic/2021 Egresos 10,139 CASETAS,DENIA FE.. 10,2659 2,591.00 23,841.72 
24/Dic/2021 Egresos 10,139 CASETAS,DENIA FE.. 10,2659 2,591.00 21,250.72 
24/Dic/2021 Diario 184 YESSICA ALEJANDR..09/12/21 2,000.00 23,250.72 
27/Dic/2021 Diario 186 GUILLERMO ACEVE.. 16/12/21 7,645.00 30,895.72 
27/Dic/2021 Diario 189 YESI GUADALUPE S.. 12/11/21 2,500.00 33,395.72 
27/Dic/2021 Diario 190 JOSE GUADALUPE .. 06/12/21 1,888.20 35,283.92 
27/Dic/2021 Diario 191 GUADALUPE SALCE.. 17/12/21 1,570.00 36,853.92 
27/Dic/2021 Diario 192 YARENI NATALI AR.. 17/12/21 330.00 37,183.92 
28/Dic/2021 Diario 193 CECILIA VAZQUEZ E..2/12/21 2,000.00 39,183.92 
28/Dic/2021 Diario 194 MARIA LUZ ELENA R..27/12/21 1,280.00 40,463.92 
28/Dic/2021 Diario 195 SALVADOR TIZCAR.. 16/12/21 408.10 40,872.02 
28/Dic/2021 Diario 196 J.TRINIDAD CURIEL .. 29/11/21 2,500.00 43,372.02 
28/Dic/2021 Diario 208 GUILLERMO ACEVE.. 21/12/21 1,487.02 44,859.04 
28/Dic/2021 Diario 209 TOBIAS VILLALOBO.. 17/12/21 870.00 45,729.04 
29/Dic/2021 Egresos 10,143 F GDL 3CAF 10,2663 408.72 45,320.32 
29/Dic/2021 Egresos 10,148 OMAR HDEZ LOZAN.. 10,2668 7,645.00 37,675.32 
29/Dic/2021 Egresos 10,150 YESI GUADALUPE S.. 10,2670 2,500.00 35,175.32 
29/Dic/2021 Egresos 10,151 MARIA LUZ ELENA R..10,2671 1,280.00 33,895.32 
29/Dic/2021 Diario 222 ROSA MARIA GONZ.. 26/11/21 637.93 34,533.25 
29/Dic/2021 Diario 223 ANETTH SAHIAN PE.. 05/12/21 1,095.28 35,628.53 
29/Dic/2021 Diario 224 NORMA LETICIA RIV.. 08/12/21 1,618.50 37,247.03 
29/Dic/2021 Diario 226 CESAR OCTAVIO G.. 13/12/21 388.01 37,635.04 
29/Dic/2021 Diario 228 GABINO RODRIGUE.. 21/12/21 2,331.00 39,966.04 
29/Dic/2021 Diario 230 MIGUEL VILLALOBO.. 09/12/21 910.19 40,876.23 
29/Dic/2021 Diario 259 CARLOS A. BRAVO .. 16/12/21 1,322.64 42,198.87 
30/Dic/2021 Egresos 10,153 CECILIA VAZQUEZ E..10,2673 2,000.00 40,198.87 
30/Dic/2021 Egresos 10,171 J REFUGIO GLEZ H.. 10,2691 10,000.00 30,198.87 
30/Dic/2021 Egresos 11,043 CRISTINA RUVALCA.. 11,2882 22,473.88 7,724.99 
30/Dic/2021 Diario 273 RODOLFO PEREZ G.. 29/11/21 649.99 8,374.98 
30/Dic/2021 Diario 279 MARIA LUISA SILVA .. 22,473.88 30,848.86 
30/Dic/2021 Diario 288 CARLOS GUTIERRE.. 21/12/21 2,879.00 33,727.86 
30/Dic/2021 Diario 289 MARGARITA ZUÑIG.. 08/12/21 505.40 34,233.26 
30/Dic/2021 Diario 291 JOSE DE JESUS VA.. 27/12/21 2,500.00 36,733.26 
30/Dic/2021 Diario 292 RICARDO GONZALE.. 30/12/21 10,200.00 46,933.26 
30/Dic/2021 Diario 295 MARTHA ROJO GON..16/12/21 221.35 47,154.61 
30/Dic/2021 Diario 296 MARTHA PATRICIA .. 15/10/21 2,035.00 49,189.61 

T o t a l : 316,304.45 365,494.06 49,189.61 
 
 

T o t a l : 28,829,286.00 30,248,415.36 7,507,710.82 
 
2130-000-000-000-00.. PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEU.. Saldo inicial : 512,820.51 
 
2131-100-001-000-00.. Porcion a corto plazo de la dueda publi.. Saldo inicial : 512,820.51 
31/Oct/2021 Egresos 2,014 SECRETARIA DE LA ..4808770 170,940.17 341,880.34 
30/Nov/2021 Egresos 2,058 SECRETARIA DE LA ..4836982 170,940.17 170,940.17 
31/Dic/2021 Egresos 2,060 SECRETARIA DE LA ..4866498 170,940.17 0.00 

T o t a l : 512,820.51 0.00 0.00 
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T o t a l : 512,820.51 0.00 0.00 
 
3220-000-000-000-00.. RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERI.. Saldo inicial : 456,891,428.53 
 
3220-900-040-000-00.. Resultado del Ejercicio 2021 Saldo inicial : 0.00 

T o t a l : 0.00 0.00 0.00 
 
 

T o t a l : 0.00 0.00 456,891,428.53 
 
4110-000-000-000-00.. IMPUESTOS Saldo inicial : 28,886,074.20 
 
4112-121-001-000-00.. Urbano Saldo inicial : 12,138,044.65 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 2,241.48 12,140,286.13 
04/Oct/2021 Ingresos 3 INGRESOS  04/10/20.. 3,994.95 12,144,281.08 
05/Oct/2021 Ingresos 5 INGRESOS  05/10/20.. 5,038.16 12,149,319.24 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 4,196.64 12,153,515.88 
07/Oct/2021 Ingresos 9 INGRESOS  07/10/20.. 2,055.48 12,155,571.36 
08/Oct/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/10/20.. 25,140.60 12,180,711.96 
12/Oct/2021 Ingresos 13 INGRESOS  12/10/20.. 7,373.49 12,188,085.45 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 5,120.01 12,193,205.46 
14/Oct/2021 Ingresos 17 INGRESOS  14/10/20.. 10,219.23 12,203,424.69 
15/Oct/2021 Ingresos 19 INGRESOS  15/10/20.. 552.33 12,203,977.02 
18/Oct/2021 Ingresos 21 INGRESOS  18/10/20.. 22,279.35 12,226,256.37 
19/Oct/2021 Ingresos 23 INGRESOS  19/10/20.. 5,588.73 12,231,845.10 
20/Oct/2021 Ingresos 25 INGRESOS  20/10/20.. 1,246.47 12,233,091.57 
21/Oct/2021 Ingresos 27 INGRESOS  21/10/20.. 2,916.30 12,236,007.87 
22/Oct/2021 Ingresos 29 INGRESOS  22/10/20.. 3,043.50 12,239,051.37 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 2,774.46 12,241,825.83 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 21,350.79 12,263,176.62 
27/Oct/2021 Ingresos 35 INGRESOS  27/11/20.. 2,388.96 12,265,565.58 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 5,231.02 12,270,796.60 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 1,427.55 12,272,224.15 
01/Nov/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/11/20.. 3,579.96 12,275,804.11 
03/Nov/2021 Ingresos 4 INGRESOS  03/11/20.. 2,813.85 12,278,617.96 
04/Nov/2021 Ingresos 6 INGRESOS  04/11/20.. 5,916.57 12,284,534.53 
05/Nov/2021 Ingresos 8 INGRESOS  05/11/20.. 10,688.41 12,295,222.94 
08/Nov/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/11/20.. 6,205.21 12,301,428.15 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 6,783.00 12,308,211.15 
10/Nov/2021 Ingresos 14 INGRESOS 10/11/20.. 2,601.96 12,310,813.11 
10/Nov/2021 Ingresos 14 INGRESOS 10/11/20.. 10,925.52 12,321,738.63 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 11,434.54 12,333,173.17 
12/Nov/2021 Ingresos 18 INGRESOS  12/11/20.. 1,019.82 12,334,192.99 
16/Nov/2021 Ingresos 20 INGRESOS  16/11/20.. 4,942.12 12,339,135.11 
17/Nov/2021 Ingresos 22 INGRESOS  17/11/20.. 5,237.94 12,344,373.05 
18/Nov/2021 Ingresos 24 INGRESOS  18/11/20.. 2,455.56 12,346,828.61 
19/Nov/2021 Ingresos 26 DEP 19/11/2021 8,253.02 12,355,081.63 
22/Nov/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/11/20.. 2,225.28 12,357,306.91 
23/Nov/2021 Ingresos 30 INGRESOS  23/11/20.. 1,160.46 12,358,467.37 
24/Nov/2021 Ingresos 32 INGRESOS  24/11/20.. 52,216.75 12,410,684.12 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 27,967.76 12,438,651.88 
26/Nov/2021 Ingresos 36 INGRESOS  26/11/20.. 3,823.76 12,442,475.64 
29/Nov/2021 Ingresos 38 INGRESOS  30/11/20.. 57,571.69 12,500,047.33 
30/Nov/2021 Ingresos 40 INGRESOS  30/11/20.. 10,433.73 12,510,481.06 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 5,481.50 12,515,962.56 
02/Dic/2021 Ingresos 4 INGRESOS  02/12/20.. 1,854.32 12,517,816.88 
03/Dic/2021 Ingresos 6 INGRESOS  03/12/20.. 4,858.86 12,522,675.74 
06/Dic/2021 Ingresos 8 INGRESOS  06/12/20.. 10,808.71 12,533,484.45 
07/Dic/2021 Ingresos 10 INGRESOS  07/12/20.. 14,967.36 12,548,451.81 
08/Dic/2021 Ingresos 12 INGRESOS  08/12/20.. 3,267.28 12,551,719.09 
09/Dic/2021 Ingresos 14 INGRESOS  09/12/20.. 6,275.28 12,557,994.37 
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10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 1,401.18 12,559,395.55 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 4,393.74 12,563,789.29 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 23,770.87 12,587,560.16 
15/Dic/2021 Ingresos 22 INGRESOS  15/12/20.. 5,081.05 12,592,641.21 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 5,395.75 12,598,036.96 
17/Dic/2021 Ingresos 26 INGRESOS  17/12/20.. 17,020.20 12,615,057.16 

T o t a l : 0.00 477,012.51 12,615,057.16 
 
4112-121-002-000-00.. Rústico Saldo inicial : 3,340,872.29 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 908.52 3,341,780.81 
04/Oct/2021 Ingresos 3 INGRESOS  04/10/20.. 2,422.22 3,344,203.03 
05/Oct/2021 Ingresos 5 INGRESOS  05/10/20.. 266.28 3,344,469.31 
07/Oct/2021 Ingresos 9 INGRESOS  07/10/20.. 532.56 3,345,001.87 
08/Oct/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/10/20.. 507.60 3,345,509.47 
12/Oct/2021 Ingresos 13 INGRESOS  12/10/20.. 2,005.05 3,347,514.52 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 11,483.40 3,358,997.92 
14/Oct/2021 Ingresos 17 INGRESOS  14/10/20.. 5,848.14 3,364,846.06 
15/Oct/2021 Ingresos 19 INGRESOS  15/10/20.. 94.42 3,364,940.48 
18/Oct/2021 Ingresos 21 INGRESOS  18/10/20.. 1,670.26 3,366,610.74 
21/Oct/2021 Ingresos 27 INGRESOS  21/10/20.. 2,019.36 3,368,630.10 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 1,301.08 3,369,931.18 
27/Oct/2021 Ingresos 35 INGRESOS  27/11/20.. 756.36 3,370,687.54 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 24,214.80 3,394,902.34 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 466.96 3,395,369.30 
03/Nov/2021 Ingresos 4 INGRESOS  03/11/20.. 532.56 3,395,901.86 
05/Nov/2021 Ingresos 8 INGRESOS  05/11/20.. 639.90 3,396,541.76 
08/Nov/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/11/20.. 1,193.10 3,397,734.86 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 2,184.36 3,399,919.22 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 448.62 3,400,367.84 
12/Nov/2021 Ingresos 18 INGRESOS  12/11/20.. 278.64 3,400,646.48 
16/Nov/2021 Ingresos 20 INGRESOS  16/11/20.. 2,329.92 3,402,976.40 
17/Nov/2021 Ingresos 22 INGRESOS  17/11/20.. 1,404.06 3,404,380.46 
18/Nov/2021 Ingresos 24 INGRESOS  18/11/20.. 1,076.44 3,405,456.90 
22/Nov/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/11/20.. 5,370.07 3,410,826.97 
23/Nov/2021 Ingresos 30 INGRESOS  23/11/20.. 44.38 3,410,871.35 
24/Nov/2021 Ingresos 32 INGRESOS  24/11/20.. 1,040.22 3,411,911.57 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 11,269.68 3,423,181.25 
26/Nov/2021 Ingresos 36 INGRESOS  26/11/20.. 2,179.92 3,425,361.17 
29/Nov/2021 Ingresos 38 INGRESOS  30/11/20.. 30,887.52 3,456,248.69 
30/Nov/2021 Ingresos 40 INGRESOS  30/11/20.. 3,137.34 3,459,386.03 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 899.32 3,460,285.35 
03/Dic/2021 Ingresos 6 INGRESOS  03/12/20.. 472.68 3,460,758.03 
06/Dic/2021 Ingresos 8 INGRESOS  06/12/20.. 267.78 3,461,025.81 
08/Dic/2021 Ingresos 12 INGRESOS  08/12/20.. 460.65 3,461,486.46 
09/Dic/2021 Ingresos 14 INGRESOS  09/12/20.. 161.74 3,461,648.20 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 285.42 3,461,933.62 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 11,426.64 3,473,360.26 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 20,626.22 3,493,986.48 
15/Dic/2021 Ingresos 22 INGRESOS  15/12/20.. 6,063.72 3,500,050.20 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 409.06 3,500,459.26 
17/Dic/2021 Ingresos 26 INGRESOS  17/12/20.. 658.80 3,501,118.06 

T o t a l : 0.00 160,245.77 3,501,118.06 
 
4112-122-001-000-00.. Adquisición de Departamentos viviend.. Saldo inicial : 631,177.69 
20/Oct/2021 Ingresos 25 INGRESOS  20/10/20.. 355.04 631,532.73 
10/Nov/2021 Ingresos 14 INGRESOS 10/11/20.. 3,707.98 635,240.71 
07/Dic/2021 Ingresos 10 INGRESOS  07/12/20.. 20,393.69 655,634.40 

T o t a l : 0.00 24,456.71 655,634.40 
 
4112-122-002-000-00.. Adquisición en copropiedad Saldo inicial : 10,513,503.78 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 57,767.97 10,571,271.75 
04/Oct/2021 Ingresos 3 INGRESOS  04/10/20.. 20,260.08 10,591,531.83 
05/Oct/2021 Ingresos 5 INGRESOS  05/10/20.. 823,670.77 11,415,202.60 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 2,138.00 11,417,340.60 
07/Oct/2021 Ingresos 9 INGRESOS  07/10/20.. 13,862.65 11,431,203.25 
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08/Oct/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/10/20.. 5,631.04 11,436,834.29 
12/Oct/2021 Ingresos 13 INGRESOS  12/10/20.. 25,530.62 11,462,364.91 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 17,383.22 11,479,748.13 
14/Oct/2021 Ingresos 17 INGRESOS  14/10/20.. 395,696.23 11,875,444.36 
15/Oct/2021 Ingresos 19 INGRESOS  15/10/20.. 93,441.99 11,968,886.35 
18/Oct/2021 Ingresos 21 INGRESOS  18/10/20.. 67,069.05 12,035,955.40 
19/Oct/2021 Ingresos 23 INGRESOS  19/10/20.. 42,439.71 12,078,395.11 
20/Oct/2021 Ingresos 25 INGRESOS  20/10/20.. 77,653.99 12,156,049.10 
21/Oct/2021 Ingresos 27 INGRESOS  21/10/20.. 47,852.68 12,203,901.78 
22/Oct/2021 Ingresos 29 INGRESOS  22/10/20.. 24,182.88 12,228,084.66 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 31,612.59 12,259,697.25 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 41,359.75 12,301,057.00 
27/Oct/2021 Ingresos 35 INGRESOS  27/11/20.. 13,575.21 12,314,632.21 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 912,562.43 13,227,194.64 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 55,816.01 13,283,010.65 
01/Nov/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/11/20.. 7,388.03 13,290,398.68 
03/Nov/2021 Ingresos 4 INGRESOS  03/11/20.. 39,553.84 13,329,952.52 
04/Nov/2021 Ingresos 6 INGRESOS  04/11/20.. 78,714.27 13,408,666.79 
05/Nov/2021 Ingresos 8 INGRESOS  05/11/20.. 27,194.49 13,435,861.28 
08/Nov/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/11/20.. 28,135.36 13,463,996.64 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 18,927.26 13,482,923.90 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 298,707.70 13,781,631.60 
12/Nov/2021 Ingresos 18 INGRESOS  12/11/20.. 83,166.25 13,864,797.85 
16/Nov/2021 Ingresos 20 INGRESOS  16/11/20.. 7,960.54 13,872,758.39 
17/Nov/2021 Ingresos 22 INGRESOS  17/11/20.. 19,640.71 13,892,399.10 
18/Nov/2021 Ingresos 24 INGRESOS  18/11/20.. 33,524.11 13,925,923.21 
19/Nov/2021 Ingresos 26 INGRESOS  19/11/20.. 92,329.79 14,018,253.00 
22/Nov/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/11/20.. 53,779.89 14,072,032.89 
23/Nov/2021 Ingresos 30 INGRESOS  23/11/20.. 107,548.49 14,179,581.38 
24/Nov/2021 Ingresos 32 INGRESOS  24/11/20.. 13,460.12 14,193,041.50 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 52,719.92 14,245,761.42 
26/Nov/2021 Ingresos 36 INGRESOS  26/11/20.. 123,147.28 14,368,908.70 
29/Nov/2021 Ingresos 38 INGRESOS  30/11/20.. 1,561.66 14,370,470.36 
30/Nov/2021 Ingresos 40 INGRESOS  30/11/20.. 60,958.81 14,431,429.17 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 68,980.71 14,500,409.88 
02/Dic/2021 Ingresos 4 INGRESOS  02/12/20.. 9,277.30 14,509,687.18 
03/Dic/2021 Ingresos 6 INGRESOS  03/12/20.. 19,245.66 14,528,932.84 
06/Dic/2021 Ingresos 8 INGRESOS  06/12/20.. 35,268.92 14,564,201.76 
08/Dic/2021 Ingresos 12 INGRESOS  08/12/20.. 11,387.01 14,575,588.77 
09/Dic/2021 Ingresos 14 INGRESOS  09/12/20.. 44,993.38 14,620,582.15 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 130,852.89 14,751,435.04 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 18,396.07 14,769,831.11 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 112,374.06 14,882,205.17 
15/Dic/2021 Ingresos 22 INGRESOS  15/12/20.. 267,158.40 15,149,363.57 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 59,940.80 15,209,304.37 
17/Dic/2021 Ingresos 26 INGRESOS  17/12/20.. 27,122.91 15,236,427.28 

T o t a l : 0.00 4,722,923.50 15,236,427.28 
 
4112-123-001-000-00.. Construcción de inmuebles Saldo inicial : 1,278,983.89 
05/Oct/2021 Ingresos 5 INGRESOS  05/10/20.. 42,801.00 1,321,784.89 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 4,868.49 1,326,653.38 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 4,356.00 1,331,009.38 
14/Oct/2021 Ingresos 17 INGRESOS  14/10/20.. 19,758.75 1,350,768.13 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 17,275.50 1,368,043.63 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 4,531.56 1,372,575.19 
03/Nov/2021 Ingresos 4 INGRESOS  03/11/20.. 3,600.96 1,376,176.15 
08/Nov/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/11/20.. 11,875.05 1,388,051.20 
10/Nov/2021 Ingresos 14 INGRESOS 10/11/20.. 12,083.00 1,400,134.20 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 299,051.50 1,699,185.70 
16/Nov/2021 Ingresos 20 INGRESOS  16/11/20.. 4,572.48 1,703,758.18 
17/Nov/2021 Ingresos 22 INGRESOS  17/11/20.. 6,912.84 1,710,671.02 
23/Nov/2021 Ingresos 30 INGRESOS  23/11/20.. 27,080.46 1,737,751.48 
24/Nov/2021 Ingresos 32 INGRESOS  24/11/20.. 5,940.00 1,743,691.48 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 18,970.67 1,762,662.15 
26/Nov/2021 Ingresos 36 INGRESOS  26/11/20.. 9,900.00 1,772,562.15 
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29/Nov/2021 Ingresos 38 INGRESOS  30/11/20.. 15,264.15 1,787,826.30 
30/Nov/2021 Ingresos 40 INGRESOS  30/11/20.. 3,052.50 1,790,878.80 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 8,844.99 1,799,723.79 
02/Dic/2021 Ingresos 4 INGRESOS  02/12/20.. 1,155.00 1,800,878.79 
03/Dic/2021 Ingresos 6 INGRESOS  03/12/20.. 4,422.00 1,805,300.79 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 10,428.00 1,815,728.79 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 6,494.40 1,822,223.19 
15/Dic/2021 Ingresos 22 INGRESOS  15/12/20.. 21,888.90 1,844,112.09 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 990.00 1,845,102.09 

T o t a l : 0.00 566,118.20 1,845,102.09 
 
4112-123-002-000-00.. Reconstrucción de inmuebles Saldo inicial : 40,316.76 

T o t a l : 0.00 0.00 40,316.76 
 
4117-171-001-000-00.. Falta de pago Saldo inicial : 291,192.28 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 128.80 291,321.08 
04/Oct/2021 Ingresos 3 INGRESOS  04/10/20.. 952.14 292,273.22 
05/Oct/2021 Ingresos 5 INGRESOS  05/10/20.. 445.02 292,718.24 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 246.48 292,964.72 
07/Oct/2021 Ingresos 9 INGRESOS  07/10/20.. 397.17 293,361.89 
08/Oct/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/10/20.. 978.42 294,340.31 
12/Oct/2021 Ingresos 13 INGRESOS  12/10/20.. 2,382.93 296,723.24 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 2,542.35 299,265.59 
14/Oct/2021 Ingresos 17 INGRESOS  14/10/20.. 654.06 299,919.65 
15/Oct/2021 Ingresos 19 INGRESOS  15/10/20.. 1,106.68 301,026.33 
18/Oct/2021 Ingresos 21 INGRESOS  18/10/20.. 2,379.32 303,405.65 
19/Oct/2021 Ingresos 23 INGRESOS  19/10/20.. 946.25 304,351.90 
20/Oct/2021 Ingresos 25 INGRESOS  20/10/20.. 333.75 304,685.65 
21/Oct/2021 Ingresos 27 INGRESOS  21/10/20.. 308.79 304,994.44 
22/Oct/2021 Ingresos 29 INGRESOS  22/10/20.. 699.30 305,693.74 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 465.02 306,158.76 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 1,159.75 307,318.51 
27/Oct/2021 Ingresos 35 INGRESOS  27/11/20.. 101.30 307,419.81 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 974.46 308,394.27 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 26.53 308,420.80 
03/Nov/2021 Ingresos 4 INGRESOS  03/11/20.. 123.82 308,544.62 
04/Nov/2021 Ingresos 6 INGRESOS  04/11/20.. 319.90 308,864.52 
05/Nov/2021 Ingresos 8 INGRESOS  05/11/20.. 936.62 309,801.14 
08/Nov/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/11/20.. 654.53 310,455.67 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 1,114.77 311,570.44 
10/Nov/2021 Ingresos 14 INGRESOS 10/11/20.. 369.32 311,939.76 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 608.37 312,548.13 
12/Nov/2021 Ingresos 18 INGRESOS  12/11/20.. 125.53 312,673.66 
16/Nov/2021 Ingresos 20 INGRESOS  16/11/20.. 771.41 313,445.07 
17/Nov/2021 Ingresos 22 INGRESOS  17/11/20.. 839.76 314,284.83 
18/Nov/2021 Ingresos 24 INGRESOS  18/11/20.. 245.04 314,529.87 
19/Nov/2021 Ingresos 26 INGRESOS  19/11/20.. 609.44 315,139.31 
22/Nov/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/11/20.. 587.88 315,727.19 
23/Nov/2021 Ingresos 30 INGRESOS  23/11/20.. 142.92 315,870.11 
24/Nov/2021 Ingresos 32 INGRESOS  24/11/20.. 246.05 316,116.16 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 1,306.33 317,422.49 
26/Nov/2021 Ingresos 36 INGRESOS  26/11/20.. 155.37 317,577.86 
29/Nov/2021 Ingresos 38 INGRESOS  30/11/20.. 1,350.71 318,928.57 
30/Nov/2021 Ingresos 40 INGRESOS  30/11/20.. 971.26 319,899.83 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 254.65 320,154.48 
02/Dic/2021 Ingresos 4 INGRESOS  02/12/20.. 16.11 320,170.59 
03/Dic/2021 Ingresos 6 INGRESOS  03/12/20.. 422.33 320,592.92 
06/Dic/2021 Ingresos 8 INGRESOS  06/12/20.. 3,286.25 323,879.17 
07/Dic/2021 Ingresos 10 INGRESOS  07/12/20.. 856.77 324,735.94 
08/Dic/2021 Ingresos 12 INGRESOS  08/12/20.. 241.58 324,977.52 
09/Dic/2021 Ingresos 14 INGRESOS  09/12/20.. 1,008.55 325,986.07 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 26.38 326,012.45 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 1,949.32 327,961.77 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 3,686.71 331,648.48 
15/Dic/2021 Ingresos 22 INGRESOS  15/12/20.. 1,664.31 333,312.79 
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16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 948.58 334,261.37 
17/Dic/2021 Ingresos 26 INGRESOS  17/12/20.. 3,238.33 337,499.70 
31/Dic/2021 Ingresos 33 DEP. DEL DIA 31/12/.. 400.00 337,899.70 

T o t a l : 0.00 46,707.42 337,899.70 
 
4117-172-001-000-00.. Infracciones a las leyes fiscales y regla.. Saldo inicial : 33,546.39 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 70.20 33,616.59 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 70.20 33,686.79 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 70.20 33,756.99 
15/Oct/2021 Ingresos 19 INGRESOS  15/10/20.. 566.80 34,323.79 
19/Oct/2021 Ingresos 23 INGRESOS  19/10/20.. 211.90 34,535.69 
20/Oct/2021 Ingresos 25 INGRESOS  20/10/20.. 141.70 34,677.39 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 32.07 34,709.46 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 212.58 34,922.04 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 351.00 35,273.04 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 132.00 35,405.04 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 140.40 35,545.44 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 141.70 35,687.14 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 331.80 36,018.94 
22/Nov/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/11/20.. 283.40 36,302.34 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 282.10 36,584.44 
06/Dic/2021 Ingresos 8 INGRESOS  06/12/20.. 566.80 37,151.24 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 70.20 37,221.44 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 140.40 37,361.84 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 70.20 37,432.04 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 140.40 37,572.44 

T o t a l : 0.00 4,026.05 37,572.44 
 
4117-174-001-000-00.. Notificaciòn de requerimiento de pago Saldo inicial : 19,376.40 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 174.49 19,550.89 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 70.20 19,621.09 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 70.20 19,691.29 
19/Oct/2021 Ingresos 23 INGRESOS  19/10/20.. 70.20 19,761.49 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 147.80 19,909.29 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 351.00 20,260.29 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 140.40 20,400.69 
04/Nov/2021 Ingresos 6 INGRESOS  04/11/20.. 73.04 20,473.73 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 71.28 20,545.01 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 285.82 20,830.83 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 165.85 20,996.68 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 140.40 21,137.08 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 70.20 21,207.28 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 140.40 21,347.68 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 70.20 21,417.88 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 140.40 21,558.28 

T o t a l : 0.00 2,181.88 21,558.28 
 
4117-179-001-000-00.. Otros no Especificados Saldo inicial : 587,609.46 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 996.43 588,605.89 
04/Oct/2021 Ingresos 3 INGRESOS  04/10/20.. 1,428.99 590,034.88 
05/Oct/2021 Ingresos 5 INGRESOS  05/10/20.. 1,158.53 591,193.41 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 262.75 591,456.16 
07/Oct/2021 Ingresos 9 INGRESOS  07/10/20.. 859.02 592,315.18 
08/Oct/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/10/20.. 729.18 593,044.36 
12/Oct/2021 Ingresos 13 INGRESOS  12/10/20.. 1,287.89 594,332.25 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 1,307.52 595,639.77 
14/Oct/2021 Ingresos 17 INGRESOS  14/10/20.. 1,264.90 596,904.67 
15/Oct/2021 Ingresos 19 INGRESOS  15/10/20.. 2,311.10 599,215.77 
18/Oct/2021 Ingresos 21 INGRESOS  18/10/20.. 1,063.69 600,279.46 
19/Oct/2021 Ingresos 23 INGRESOS  19/10/20.. 1,423.60 601,703.06 
20/Oct/2021 Ingresos 25 INGRESOS  20/10/20.. 1,749.50 603,452.56 
21/Oct/2021 Ingresos 27 INGRESOS  21/10/20.. 1,715.87 605,168.43 
22/Oct/2021 Ingresos 29 INGRESOS  22/10/20.. 1,268.98 606,437.41 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 1,321.76 607,759.17 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 1,394.32 609,153.49 
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27/Oct/2021 Ingresos 35 INGRESOS  27/11/20.. 536.43 609,689.92 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 1,591.99 611,281.91 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 1,207.20 612,489.11 
01/Nov/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/11/20.. 283.66 612,772.77 
01/Nov/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/11/20.. 896.36 613,669.13 
03/Nov/2021 Ingresos 4 INGRESOS  03/11/20.. 850.98 614,520.11 
04/Nov/2021 Ingresos 6 INGRESOS  04/11/20.. 1,109.38 615,629.49 
05/Nov/2021 Ingresos 8 INGRESOS  05/11/20.. 1,046.80 616,676.29 
08/Nov/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/11/20.. 1,292.15 617,968.44 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 1,240.96 619,209.40 
10/Nov/2021 Ingresos 14 INGRESOS 10/11/20.. 750.18 619,959.58 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 1,253.55 621,213.13 
12/Nov/2021 Ingresos 18 INGRESOS  12/11/20.. 1,327.63 622,540.76 
16/Nov/2021 Ingresos 20 INGRESOS  16/11/20.. 913.65 623,454.41 
17/Nov/2021 Ingresos 22 INGRESOS  17/11/20.. 810.44 624,264.85 
18/Nov/2021 Ingresos 24 INGRESOS  18/11/20.. 1,245.98 625,510.83 
19/Nov/2021 Ingresos 26 INGRESOS  19/11/20.. 1,729.87 627,240.70 
22/Nov/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/11/20.. 1,162.64 628,403.34 
23/Nov/2021 Ingresos 30 INGRESOS  23/11/20.. 909.63 629,312.97 
24/Nov/2021 Ingresos 32 INGRESOS  24/11/20.. 788.25 630,101.22 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 2,740.77 632,841.99 
26/Nov/2021 Ingresos 36 INGRESOS  26/11/20.. 2,949.94 635,791.93 
29/Nov/2021 Ingresos 38 INGRESOS  30/11/20.. 506.38 636,298.31 
30/Nov/2021 Ingresos 40 INGRESOS  30/11/20.. 3,336.81 639,635.12 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 3,119.85 642,754.97 
02/Dic/2021 Ingresos 4 INGRESOS  02/12/20.. 641.25 643,396.22 
03/Dic/2021 Ingresos 6 INGRESOS  03/12/20.. 1,092.40 644,488.62 
06/Dic/2021 Ingresos 8 INGRESOS  06/12/20.. 714.32 645,202.94 
07/Dic/2021 Ingresos 10 INGRESOS  07/12/20.. 497.41 645,700.35 
09/Dic/2021 Ingresos 14 INGRESOS  09/12/20.. 2,116.74 647,817.09 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 1,890.84 649,707.93 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 870.37 650,578.30 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 1,396.02 651,974.32 
15/Dic/2021 Ingresos 22 INGRESOS  15/12/20.. 3,119.04 655,093.36 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 1,967.66 657,061.02 
17/Dic/2021 Ingresos 26 INGRESOS  17/12/20.. 494.76 657,555.78 

T o t a l : 0.00 69,946.32 657,555.78 
 
4117-179-009-000-00.. Otros accesorios Saldo inicial : 11,450.61 
08/Dic/2021 Ingresos 12 INGRESOS  08/12/20.. 662.25 12,112.86 

T o t a l : 0.00 662.25 12,112.86 
 
 

T o t a l : 0.00 6,074,280.61 34,960,354.81 
 
4130-000-000-000-00.. CONTRIBUCIONES DE MEJORAS Saldo inicial : 3,245,875.58 
 
4131-311-001-000-00.. Por obras públicas Saldo inicial : 3,245,875.58 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 50.00 3,245,925.58 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 150.00 3,246,075.58 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 50.00 3,246,125.58 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 50.00 3,246,175.58 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 100.00 3,246,275.58 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 11,950.00 3,258,225.58 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 3,000.00 3,261,225.58 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 50.00 3,261,275.58 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 2,000.00 3,263,275.58 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 3,050.00 3,266,325.58 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 50.00 3,266,375.58 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 50.00 3,266,425.58 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 11,500.00 3,277,925.58 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 45,550.00 3,323,475.58 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 19,850.00 3,343,325.58 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 50.00 3,343,375.58 
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10/Nov/2021 Ingresos 13 INGRESOS  10/11/20.. 30,859.54 3,374,235.12 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 12,450.00 3,386,685.12 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 17,073.53 3,403,758.65 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 2,750.00 3,406,508.65 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 100.00 3,406,608.65 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 24,100.00 3,430,708.65 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 100.00 3,430,808.65 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 12,050.00 3,442,858.65 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 150.00 3,443,008.65 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 39,550.00 3,482,558.65 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 5,700.00 3,488,258.65 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 7,700.00 3,495,958.65 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 48,430.00 3,544,388.65 
03/Dic/2021 Ingresos 5 INGRESOS 03/12/20.. 50.00 3,544,438.65 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 50.00 3,544,488.65 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 12,900.00 3,557,388.65 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 1,500.00 3,558,888.65 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 8,810.00 3,567,698.65 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 10,360.00 3,578,058.65 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 18,240.00 3,596,298.65 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 50.00 3,596,348.65 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 2,220.00 3,598,568.65 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 19,424.64 3,617,993.29 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 460,552.89 4,078,546.18 

T o t a l : 0.00 832,670.60 4,078,546.18 
 
4131-311-002-000-00.. Por servicios públicos Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 12,000.00 12,000.00 

T o t a l : 0.00 12,000.00 12,000.00 
 
 

T o t a l : 0.00 844,670.60 4,090,546.18 
 
4140-000-000-000-00.. DERECHOS Saldo inicial : 8,734,819.88 
 
4143-431-001-000-00.. Medicion de terrenos Saldo inicial : 8,257.51 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 111.26 8,368.77 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 94.58 8,463.35 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 4,644.79 13,108.14 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 754.11 13,862.25 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 582.12 14,444.37 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 528.11 14,972.48 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 339.93 15,312.41 

T o t a l : 0.00 7,054.90 15,312.41 
 
4143-432-001-000-00.. Inhumaciones y reinhumaviones Saldo inicial : 71,526.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 2,156.00 73,682.00 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 1,618.00 75,300.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 1,399.00 76,699.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 3,745.00 80,444.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 2,997.00 83,441.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 4,189.00 87,630.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 2,366.00 89,996.00 

T o t a l : 0.00 18,470.00 89,996.00 
 
4143-432-002-000-00.. Exhumaciones Saldo inicial : 25,500.00 

T o t a l : 0.00 0.00 25,500.00 
 
4143-432-004-000-00.. Traslado de cadáveres fuera del munici.. Saldo inicial : 4,970.00 

T o t a l : 0.00 0.00 4,970.00 
 
4143-433-001-000-00.. Recolec y traslado de basura, desecho.. Saldo inicial : 278,300.00 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 2,400.00 280,700.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 14,393.00 295,093.00 
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18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 27,363.00 322,456.00 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 800.00 323,256.00 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 22,957.00 346,213.00 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 16,000.00 362,213.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 3,200.00 365,413.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 17,313.00 382,726.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 36,708.00 419,434.00 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 20,384.00 439,818.00 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 27,556.00 467,374.00 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 2,400.00 469,774.00 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 15,200.00 484,974.00 

T o t a l : 0.00 206,674.00 484,974.00 
 
4143-433-002-000-00.. Recolección y traslado de basura, dese.. Saldo inicial : 800.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 2,400.00 3,200.00 

T o t a l : 0.00 2,400.00 3,200.00 
 
4143-433-099-000-00.. Otros servicios similares Saldo inicial : 660.00 

T o t a l : 0.00 0.00 660.00 
 
4143-434-008-000-00.. 2% o 3% para la infraestructura básica .. Saldo inicial : 1,094,848.80 

T o t a l : 0.00 0.00 1,094,848.80 
 
4143-435-001-000-00.. Autorización de matanza de ganado Saldo inicial : 606,272.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 3,309.00 609,581.00 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 3,240.00 612,821.00 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 10,064.00 622,885.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 3,290.00 626,175.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 4,275.00 630,450.00 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 25,550.00 656,000.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 1,130.00 657,130.00 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 9,452.00 666,582.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 12,656.00 679,238.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 14,405.00 693,643.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 5,700.00 699,343.00 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 472.00 699,815.00 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 380.00 700,195.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 6,437.00 706,632.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 4,108.00 710,740.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 1,130.00 711,870.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 1,327.00 713,197.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 11,164.00 724,361.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 5,170.00 729,531.00 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 1,620.00 731,151.00 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 1,386.00 732,537.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 5,700.00 738,237.00 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 3,026.00 741,263.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 3,558.00 744,821.00 

T o t a l : 0.00 138,549.00 744,821.00 
 
4143-435-003-000-00.. Autorización de salida de animales del .. Saldo inicial : 1,464.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1,464.00 
 
4143-435-005-000-00.. Sello de inspección sanitaria Saldo inicial : 44,380.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 308.00 44,688.00 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 210.00 44,898.00 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 1,008.00 45,906.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 3,645.00 49,551.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 420.00 49,971.00 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 2,450.00 52,421.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 105.00 52,526.00 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 854.00 53,380.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 1,176.00 54,556.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 1,337.00 55,893.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 560.00 56,453.00 
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16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 56.00 56,509.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 630.00 57,139.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 406.00 57,545.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 105.00 57,650.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 140.00 57,790.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 1,092.00 58,882.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 532.00 59,414.00 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 105.00 59,519.00 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 147.00 59,666.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 560.00 60,226.00 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 266.00 60,492.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 364.00 60,856.00 

T o t a l : 0.00 16,476.00 60,856.00 
 
4143-435-006-000-00.. Acarreo de carnes en camiones del mu.. Saldo inicial : 114,187.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 3,683.00 117,870.00 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 3,556.00 121,426.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 930.00 122,356.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 1,425.00 123,781.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 370.00 124,151.00 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 3,068.00 127,219.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 1,394.00 128,613.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 3,005.00 131,618.00 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 168.00 131,786.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 2,143.00 133,929.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 1,372.00 135,301.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 370.00 135,671.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 517.00 136,188.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 3,716.00 139,904.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 1,750.00 141,654.00 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 540.00 142,194.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 1,386.00 143,580.00 

T o t a l : 0.00 29,393.00 143,580.00 
 
4143-435-099-000-00.. Otros servicios prestados por el rastro .. Saldo inicial : 368,440.00 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 380.00 368,820.00 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 380.00 369,200.00 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 380.00 369,580.00 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 380.00 369,960.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 380.00 370,340.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 5,610.00 375,950.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 380.00 376,330.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 380.00 376,710.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 380.00 377,090.00 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 380.00 377,470.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 380.00 377,850.00 

T o t a l : 0.00 9,410.00 377,850.00 
 
4143-436-001-000-00.. Servico en oficina Saldo inicial : 17,723.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 2,545.00 20,268.00 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 25,351.00 45,619.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 2,649.00 48,268.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 17,641.00 65,909.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 3,993.00 69,902.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 4,386.00 74,288.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 2,185.00 76,473.00 

T o t a l : 0.00 58,750.00 76,473.00 
 
4143-436-002-000-00.. Servicio a domicilio Saldo inicial : 1,386.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1,386.00 
 
4143-436-003-000-00.. Anotaciones e inserviones en actas Saldo inicial : 25,047.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 1,620.00 26,667.00 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 4,818.00 31,485.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 976.00 32,461.00 
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11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 976.00 33,437.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 64,422.00 97,859.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 46,849.00 144,708.00 

T o t a l : 0.00 119,661.00 144,708.00 
 
4143-437-001-000-00.. Certificaciones de firmas Saldo inicial : 18,760.44 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 101.00 18,861.44 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 101.00 18,962.44 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 1,111.00 20,073.44 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 808.00 20,881.44 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 202.00 21,083.44 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 101.00 21,184.44 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 202.00 21,386.44 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 909.00 22,295.44 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 202.00 22,497.44 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 1,212.00 23,709.44 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 505.00 24,214.44 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 808.00 25,022.44 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 1,111.00 26,133.44 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 606.00 26,739.44 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 404.00 27,143.44 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 606.00 27,749.44 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 303.00 28,052.44 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 202.00 28,254.44 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 404.00 28,658.44 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 202.00 28,860.44 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 202.00 29,062.44 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 202.00 29,264.44 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 606.00 29,870.44 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 404.00 30,274.44 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 202.00 30,476.44 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 202.00 30,678.44 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 505.00 31,183.44 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 202.00 31,385.44 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 202.00 31,587.44 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 202.00 31,789.44 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 404.00 32,193.44 

T o t a l : 0.00 13,433.00 32,193.44 
 
4143-437-002-000-00.. Expe de certificados, certificadiones, c.. Saldo inicial : 27,079.56 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 63.00 27,142.56 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 63.00 27,205.56 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 580.00 27,785.56 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 63.00 27,848.56 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 126.00 27,974.56 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 580.00 28,554.56 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 213.88 28,768.44 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 63.00 28,831.44 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 75.44 28,906.88 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 258.00 29,164.88 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 63.00 29,227.88 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 86.00 29,313.88 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 75.44 29,389.32 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 150.88 29,540.20 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 75.44 29,615.64 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 63.00 29,678.64 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 235.00 29,913.64 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 161.44 30,075.08 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 344.00 30,419.08 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 580.00 30,999.08 

T o t a l : 0.00 3,919.52 30,999.08 
 
4143-437-003-000-00.. Carticación de inexistencia Saldo inicial : 10,907.00 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 2,584.00 13,491.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 566.00 14,057.00 



CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   68  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   68  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   68  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   68  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   68  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   68  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   68  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   68  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   68  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   68  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   68  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   68  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   68  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   68  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   68  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   68  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   68  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   68  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   68  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   68  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   68  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   68  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   68  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   68  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   68  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   68  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   68  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   68  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   68  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   68  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   68  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   68  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   68  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   68  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

T o t a l : 0.00 3,150.00 14,057.00 
 
4143-437-005-000-00.. Certificado de residencia Saldo inicial : 31,423.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 63.00 31,486.00 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 63.00 31,549.00 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 126.00 31,675.00 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 189.00 31,864.00 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 126.00 31,990.00 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 252.00 32,242.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 126.00 32,368.00 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 63.00 32,431.00 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 407.00 32,838.00 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 189.00 33,027.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 252.00 33,279.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 63.00 33,342.00 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 189.00 33,531.00 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 126.00 33,657.00 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 63.00 33,720.00 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 189.00 33,909.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 63.00 33,972.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 63.00 34,035.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 189.00 34,224.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 126.00 34,350.00 
10/Nov/2021 Ingresos 13 INGRESOS  10/11/20.. 126.00 34,476.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 63.00 34,539.00 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 189.00 34,728.00 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 252.00 34,980.00 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 126.00 35,106.00 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 126.00 35,232.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 315.00 35,547.00 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 63.00 35,610.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 189.00 35,799.00 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 63.00 35,862.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 378.00 36,240.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 63.00 36,303.00 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 252.00 36,555.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 63.00 36,618.00 
03/Dic/2021 Ingresos 5 INGRESOS 03/12/20.. 63.00 36,681.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 63.00 36,744.00 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 63.00 36,807.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 63.00 36,870.00 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 63.00 36,933.00 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 189.00 37,122.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 63.00 37,185.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 378.00 37,563.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 813.00 38,376.00 

T o t a l : 0.00 6,953.00 38,376.00 
 
4143-437-006-000-00.. Cartificado médico prenupcial Saldo inicial : 52,084.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 344.00 52,428.00 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 344.00 52,772.00 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 344.00 53,116.00 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 2,064.00 55,180.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 344.00 55,524.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 344.00 55,868.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 516.00 56,384.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 688.00 57,072.00 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 688.00 57,760.00 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 344.00 58,104.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 688.00 58,792.00 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 344.00 59,136.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 172.00 59,308.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 344.00 59,652.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 1,032.00 60,684.00 
10/Nov/2021 Ingresos 13 INGRESOS  10/11/20.. 688.00 61,372.00 
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12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 688.00 62,060.00 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 172.00 62,232.00 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 516.00 62,748.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 344.00 63,092.00 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 1,032.00 64,124.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 688.00 64,812.00 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 688.00 65,500.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 344.00 65,844.00 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 860.00 66,704.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 344.00 67,048.00 
03/Dic/2021 Ingresos 5 INGRESOS 03/12/20.. 344.00 67,392.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 688.00 68,080.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 1,376.00 69,456.00 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 1,032.00 70,488.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 344.00 70,832.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 1,720.00 72,552.00 

T o t a l : 0.00 20,468.00 72,552.00 
 
4143-437-009-000-00.. Certificado de habitabilidad de inmueble Saldo inicial : 1,457.56 

T o t a l : 0.00 0.00 1,457.56 
 
4143-437-011-000-00.. Dictámenes de uso y destino Saldo inicial : 220,604.55 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 1,373.56 221,978.11 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 1,373.56 223,351.67 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 1,373.56 224,725.23 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 2,158.58 226,883.81 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 1,373.56 228,257.37 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 2,747.12 231,004.49 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 1,373.56 232,378.05 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 1,373.56 233,751.61 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 2,747.12 236,498.73 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 1,373.56 237,872.29 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 1,373.56 239,245.85 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 1,373.56 240,619.41 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 2,747.12 243,366.53 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 1,373.56 244,740.09 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 1,373.56 246,113.65 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 1,373.56 247,487.21 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 4,120.68 251,607.89 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 2,747.12 254,355.01 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 1,373.56 255,728.57 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 1,373.56 257,102.13 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 1,373.56 258,475.69 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 1,373.56 259,849.25 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 1,373.56 261,222.81 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 4,120.68 265,343.49 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 1,373.56 266,717.05 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 1,373.56 268,090.61 

T o t a l : 0.00 47,486.06 268,090.61 
 
4143-437-012-000-00.. Dictamen de trazo, uso y destino Saldo inicial : 62,598.82 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 2,158.58 64,757.40 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 1,373.56 66,130.96 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 1,373.56 67,504.52 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 4,905.70 72,410.22 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 1,373.56 73,783.78 

T o t a l : 0.00 11,184.96 73,783.78 
 
4143-438-002-000-00.. Certificaciones catastrales Saldo inicial : 185,589.67 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 1,251.56 186,841.23 
04/Oct/2021 Ingresos 3 INGRESOS  04/10/20.. 1,837.36 188,678.59 
05/Oct/2021 Ingresos 5 INGRESOS  05/10/20.. 963.48 189,642.07 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 337.70 189,979.77 
07/Oct/2021 Ingresos 9 INGRESOS  07/10/20.. 1,112.34 191,092.11 
08/Oct/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/10/20.. 814.62 191,906.73 
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12/Oct/2021 Ingresos 13 INGRESOS  12/10/20.. 1,549.28 193,456.01 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 1,440.40 194,896.41 
14/Oct/2021 Ingresos 17 INGRESOS  14/10/20.. 2,497.27 197,393.68 
15/Oct/2021 Ingresos 19 INGRESOS  15/10/20.. 1,459.68 198,853.36 
18/Oct/2021 Ingresos 21 INGRESOS  18/10/20.. 251.89 199,105.25 
19/Oct/2021 Ingresos 23 INGRESOS  19/10/20.. 248.10 199,353.35 
20/Oct/2021 Ingresos 25 INGRESOS  20/10/20.. 2,129.23 201,482.58 
21/Oct/2021 Ingresos 27 INGRESOS  21/10/20.. 891.10 202,373.68 
22/Oct/2021 Ingresos 29 INGRESOS  22/10/20.. 49.62 202,423.30 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 545.82 202,969.12 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 734.66 203,703.78 
27/Oct/2021 Ingresos 35 INGRESOS  27/11/20.. 725.02 204,428.80 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 774.64 205,203.44 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 923.50 206,126.94 
01/Nov/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/11/20.. 99.24 206,226.18 
03/Nov/2021 Ingresos 4 INGRESOS  03/11/20.. 873.88 207,100.06 
04/Nov/2021 Ingresos 6 INGRESOS  04/11/20.. 436.94 207,537.00 
05/Nov/2021 Ingresos 8 INGRESOS  05/11/20.. 2,060.46 209,597.46 
08/Nov/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/11/20.. 1,055.12 210,652.58 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 1,553.07 212,205.65 
10/Nov/2021 Ingresos 14 INGRESOS 10/11/20.. 1,394.57 213,600.22 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 1,022.74 214,622.96 
12/Nov/2021 Ingresos 18 INGRESOS  12/11/20.. 934.87 215,557.83 
16/Nov/2021 Ingresos 20 INGRESOS  16/11/20.. 786.01 216,343.84 
17/Nov/2021 Ingresos 22 INGRESOS  17/11/20.. 913.86 217,257.70 
18/Nov/2021 Ingresos 24 INGRESOS  18/11/20.. 2,075.82 219,333.52 
19/Nov/2021 Ingresos 26 INGRESOS  19/11/20.. 2,403.88 221,737.40 
22/Nov/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/11/20.. 248.10 221,985.50 
23/Nov/2021 Ingresos 30 INGRESOS  23/11/20.. 1,116.13 223,101.63 
24/Nov/2021 Ingresos 32 INGRESOS  24/11/20.. 1,341.16 224,442.79 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 1,230.86 225,673.65 
26/Nov/2021 Ingresos 36 INGRESOS  26/11/20.. 1,995.86 227,669.51 
29/Nov/2021 Ingresos 38 INGRESOS  30/11/20.. 49.62 227,719.13 
30/Nov/2021 Ingresos 40 INGRESOS  30/11/20.. 1,438.98 229,158.11 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 1,856.64 231,014.75 
02/Dic/2021 Ingresos 4 INGRESOS  02/12/20.. 152.65 231,167.40 
03/Dic/2021 Ingresos 6 INGRESOS  03/12/20.. 725.02 231,892.42 
06/Dic/2021 Ingresos 8 INGRESOS  06/12/20.. 486.56 232,378.98 
07/Dic/2021 Ingresos 10 INGRESOS  07/12/20.. 337.70 232,716.68 
08/Dic/2021 Ingresos 12 INGRESOS  08/12/20.. 1,778.10 234,494.78 
09/Dic/2021 Ingresos 14 INGRESOS  09/12/20.. 1,698.14 236,192.92 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 595.44 236,788.36 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 1,076.15 237,864.51 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 499.99 238,364.50 
15/Dic/2021 Ingresos 22 INGRESOS  15/12/20.. 2,188.49 240,552.99 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 685.04 241,238.03 
17/Dic/2021 Ingresos 26 INGRESOS  17/12/20.. 450.28 241,688.31 

T o t a l : 0.00 56,098.64 241,688.31 
 
4143-438-005-000-00.. Dictámenes catastrales Saldo inicial : 517,569.49 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 962.88 518,532.37 
04/Oct/2021 Ingresos 3 INGRESOS  04/10/20.. 3,383.60 521,915.97 
05/Oct/2021 Ingresos 5 INGRESOS  05/10/20.. 1,304.42 523,220.39 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 430.34 523,650.73 
07/Oct/2021 Ingresos 9 INGRESOS  07/10/20.. 2,399.18 526,049.91 
08/Oct/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/10/20.. 3,281.40 529,331.31 
12/Oct/2021 Ingresos 13 INGRESOS  12/10/20.. 3,485.80 532,817.11 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 5,250.24 538,067.35 
14/Oct/2021 Ingresos 17 INGRESOS  14/10/20.. 1,414.76 539,482.11 
15/Oct/2021 Ingresos 19 INGRESOS  15/10/20.. 3,317.66 542,799.77 
18/Oct/2021 Ingresos 21 INGRESOS  18/10/20.. 656.28 543,456.05 
19/Oct/2021 Ingresos 23 INGRESOS  19/10/20.. 4,593.96 548,050.01 
20/Oct/2021 Ingresos 25 INGRESOS  20/10/20.. 1,574.76 549,624.77 
21/Oct/2021 Ingresos 27 INGRESOS  21/10/20.. 2,501.38 552,126.15 
22/Oct/2021 Ingresos 29 INGRESOS  22/10/20.. 2,296.98 554,423.13 
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25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 1,640.70 556,063.83 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 2,625.12 558,688.95 
27/Oct/2021 Ingresos 35 INGRESOS  27/11/20.. 1,312.56 560,001.51 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 1,086.62 561,088.13 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 1,640.70 562,728.83 
01/Nov/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/11/20.. 328.14 563,056.97 
03/Nov/2021 Ingresos 4 INGRESOS  03/11/20.. 9,423.94 572,480.91 
04/Nov/2021 Ingresos 6 INGRESOS  04/11/20.. 3,792.40 576,273.31 
05/Nov/2021 Ingresos 8 INGRESOS  05/11/20.. 328.14 576,601.45 
08/Nov/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/11/20.. 3,281.40 579,882.85 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 2,727.32 582,610.17 
10/Nov/2021 Ingresos 14 INGRESOS 10/11/20.. 3,797.66 586,407.83 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 1,247.94 587,655.77 
12/Nov/2021 Ingresos 18 INGRESOS  12/11/20.. 1,574.76 589,230.53 
16/Nov/2021 Ingresos 20 INGRESOS  16/11/20.. 3,813.94 593,044.47 
17/Nov/2021 Ingresos 22 INGRESOS  17/11/20.. 2,071.04 595,115.51 
18/Nov/2021 Ingresos 24 INGRESOS  18/11/20.. 2,625.12 597,740.63 
19/Nov/2021 Ingresos 26 INGRESOS  19/11/20.. 2,625.12 600,365.75 
22/Nov/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/11/20.. 2,296.98 602,662.73 
23/Nov/2021 Ingresos 30 INGRESOS  23/11/20.. 3,663.16 606,325.89 
24/Nov/2021 Ingresos 32 INGRESOS  24/11/20.. 1,968.84 608,294.73 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 7,525.68 615,820.41 
26/Nov/2021 Ingresos 36 INGRESOS  26/11/20.. 1,640.70 617,461.11 
29/Nov/2021 Ingresos 38 INGRESOS  30/11/20.. 532.54 617,993.65 
30/Nov/2021 Ingresos 40 INGRESOS  30/11/20.. 1,414.76 619,408.41 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 1,925.76 621,334.17 
02/Dic/2021 Ingresos 4 INGRESOS  02/12/20.. 2,296.98 623,631.15 
03/Dic/2021 Ingresos 6 INGRESOS  03/12/20.. 4,039.88 627,671.03 
06/Dic/2021 Ingresos 8 INGRESOS  06/12/20.. 634.74 628,305.77 
07/Dic/2021 Ingresos 10 INGRESOS  07/12/20.. 1,312.56 629,618.33 
08/Dic/2021 Ingresos 12 INGRESOS  08/12/20.. 656.28 630,274.61 
09/Dic/2021 Ingresos 14 INGRESOS  09/12/20.. 3,281.40 633,556.01 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 532.54 634,088.55 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 1,371.68 635,460.23 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 1,640.70 637,100.93 
15/Dic/2021 Ingresos 22 INGRESOS  15/12/20.. 2,836.52 639,937.45 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 1,312.56 641,250.01 
17/Dic/2021 Ingresos 26 INGRESOS  17/12/20.. 328.14 641,578.15 

T o t a l : 0.00 124,008.66 641,578.15 
 
4143-439-003-000-00.. Servicios de poda o tala de árboles Saldo inicial : 84,382.41 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 2,208.00 86,590.41 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 1,000.00 87,590.41 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 828.00 88,418.41 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 276.00 88,694.41 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 1,104.00 89,798.41 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 14,628.00 104,426.41 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 276.00 104,702.41 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 552.00 105,254.41 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 1,000.00 106,254.41 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 276.00 106,530.41 

T o t a l : 0.00 22,148.00 106,530.41 
 
4143-439-004-000-00.. Solicitudes de información Saldo inicial : 326.10 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 15.00 341.10 

T o t a l : 0.00 15.00 341.10 
 
4143-439-099-000-00.. Otros derechos Saldo inicial : 166,035.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 3,349.00 169,384.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 5,745.00 175,129.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 298.75 175,427.75 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 6,787.00 182,214.75 

T o t a l : 0.00 16,179.75 182,214.75 
 
4144-452-001-001-00.. Infracciones leyes fiscales y regalm. m.. Saldo inicial : 0.00 
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23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 2,420.00 2,420.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 220.00 2,640.00 

T o t a l : 0.00 2,640.00 2,640.00 
 
4149-441-001-000-00.. Agencias, depósitos y distribuciones Saldo inicial : 615,560.00 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 1,381.00 616,941.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 1,381.00 618,322.00 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 1,460.00 619,782.00 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 2,393.00 622,175.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 2,500.00 624,675.00 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 3,918.00 628,593.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 4,165.00 632,758.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 2,000.00 634,758.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 1,345.00 636,103.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 1,381.00 637,484.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 1,397.00 638,881.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 2,021.00 640,902.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 1,545.00 642,447.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 9,220.00 651,667.00 
31/Dic/2021 Ingresos 33 DEP. DEL DIA 31/12/.. 1,153.00 652,820.00 

T o t a l : 0.00 37,260.00 652,820.00 
 
4149-441-002-000-00.. Bar Saldo inicial : 240,354.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 7,184.00 247,538.00 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 6,911.00 254,449.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 16,887.00 271,336.00 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 4,221.00 275,557.00 

T o t a l : 0.00 35,203.00 275,557.00 
 
4149-441-004-000-00.. Cantinas Saldo inicial : 66,688.00 

T o t a l : 0.00 0.00 66,688.00 
 
4149-441-006-000-00.. Sentros nocturnos Saldo inicial : 82,167.10 

T o t a l : 0.00 0.00 82,167.10 
 
4149-441-009-000-00.. Discotecas Saldo inicial : 15,579.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 3,280.00 18,859.00 

T o t a l : 0.00 3,280.00 18,859.00 
 
4149-441-010-000-00.. Expendio de  bebidas alcohólicas Saldo inicial : 280,218.00 

T o t a l : 0.00 0.00 280,218.00 
 
4149-441-011-000-00.. Restaurantes Saldo inicial : 30,753.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 1,700.00 32,453.00 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 166.00 32,619.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 1,000.00 33,619.00 

T o t a l : 0.00 2,866.00 33,619.00 
 
4149-441-012-000-00.. Salón para fiestas Saldo inicial : 20,305.00 

T o t a l : 0.00 0.00 20,305.00 
 
4149-441-014-000-00.. Tendejones Saldo inicial : 665.00 

T o t a l : 0.00 0.00 665.00 
 
4149-441-016-000-00.. Otros similares Saldo inicial : 1,219,140.20 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 249.00 1,219,389.20 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 666.00 1,220,055.20 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 1,166.00 1,221,221.20 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 166.00 1,221,387.20 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 2,183.00 1,223,570.20 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 5,922.00 1,229,492.20 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 2,817.00 1,232,309.20 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 300.00 1,232,609.20 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 500.00 1,233,109.20 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 166.00 1,233,275.20 
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26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 498.00 1,233,773.20 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 166.00 1,233,939.20 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 9,706.57 1,243,645.77 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 166.00 1,243,811.77 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 423.00 1,244,234.77 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 949.00 1,245,183.77 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 90.00 1,245,273.77 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 84.00 1,245,357.77 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 83.00 1,245,440.77 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 258.00 1,245,698.77 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 2,024.00 1,247,722.77 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 30,643.00 1,278,365.77 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 2,729.00 1,281,094.77 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 425.00 1,281,519.77 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 1,551.00 1,283,070.77 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 258.00 1,283,328.77 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 2,365.00 1,285,693.77 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 3,900.00 1,289,593.77 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 8,226.00 1,297,819.77 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 34,455.00 1,332,274.77 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 166.00 1,332,440.77 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 1,051.00 1,333,491.77 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 83.00 1,333,574.77 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 332.00 1,333,906.77 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 905.00 1,334,811.77 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 1,282.00 1,336,093.77 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 364.00 1,336,457.77 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 5,402.00 1,341,859.77 

T o t a l : 0.00 122,719.57 1,341,859.77 
 
4149-442-001-000-00.. Adosado o pintado permanente Saldo inicial : 165,935.00 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 660.00 166,595.00 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 250.00 166,845.00 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 330.00 167,175.00 

T o t a l : 0.00 1,240.00 167,175.00 
 
4149-442-002-000-00.. Saliente permanente Saldo inicial : 81,758.00 

T o t a l : 0.00 0.00 81,758.00 
 
4149-442-003-000-00.. Estructuras permanente Saldo inicial : 341,378.90 

T o t a l : 0.00 0.00 341,378.90 
 
4149-442-010-000-00.. Mantas. carteles, volantes, etc. Saldo inicial : 6,717.82 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 750.00 7,467.82 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 240.00 7,707.82 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 150.00 7,857.82 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 240.00 8,097.82 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 150.00 8,247.82 

T o t a l : 0.00 1,530.00 8,247.82 
 
4149-443-008-000-00.. Para Remodelacion Saldo inicial : 1,386.49 

T o t a l : 0.00 0.00 1,386.49 
 
4149-443-010-000-00.. Construcc. de inmuebles Saldo inicial : 378,304.13 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 52,380.31 430,684.44 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 1,266.47 431,950.91 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 1,070.52 433,021.43 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 4,791.70 437,813.13 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 1,308.76 439,121.89 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 2,655.98 441,777.87 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 3,318.74 445,096.61 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 883.99 445,980.60 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 332,870.82 778,851.42 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 1,730.70 780,582.12 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 1,123.72 781,705.84 
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17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 2,930.96 784,636.80 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 22,097.83 806,734.63 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 4,497.97 811,232.60 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 811.00 812,043.60 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 7,059.35 819,102.95 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 2,964.61 822,067.56 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 1,536.85 823,604.41 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 2,173.72 825,778.13 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 283.35 826,061.48 
03/Dic/2021 Ingresos 5 INGRESOS 03/12/20.. 1,086.74 827,148.22 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 619.39 827,767.61 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 399.08 828,166.69 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 1,435.47 829,602.16 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 1,127.29 830,729.45 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 1,596.05 832,325.50 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 3,104.96 835,430.46 

T o t a l : 0.00 457,126.33 835,430.46 
 
4149-443-011-000-00.. Por Moviemientos en tierra Saldo inicial : 501,932.94 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 4,440.00 506,372.94 

T o t a l : 0.00 4,440.00 506,372.94 
 
4149-444-001-000-00.. Solicitud de autorizaciones Saldo inicial : 11,528.00 

T o t a l : 0.00 0.00 11,528.00 
 
4149-444-002-000-00.. Para urbanizar Saldo inicial : 156,202.68 

T o t a l : 0.00 0.00 156,202.68 
 
4149-444-006-000-00.. Para permiso de subdivisión o relotifica.. Saldo inicial : 475,667.71 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 2,025.95 477,693.66 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 481.76 478,175.42 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 1,627.56 479,802.98 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 1,627.58 481,430.56 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 2,507.71 483,938.27 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 481.76 484,420.03 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 1,627.58 486,047.61 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 481.76 486,529.37 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 481.76 487,011.13 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 2,919.00 489,930.13 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 3,238.11 493,168.24 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 481.76 493,650.00 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 1,627.58 495,277.58 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 1,445.28 496,722.86 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 2,748.59 499,471.45 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 481.76 499,953.21 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 3,653.54 503,606.75 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 1,627.58 505,234.33 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 722.64 505,956.97 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 4,882.74 510,839.71 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 481.76 511,321.47 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 722.64 512,044.11 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 6,510.32 518,554.43 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 1,627.58 520,182.01 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 1,445.28 521,627.29 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 481.76 522,109.05 

T o t a l : 0.00 46,441.34 522,109.05 
 
 

T o t a l : 0.00 1,646,628.73 10,381,448.61 
 
4150-510-000-000-00.. PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE Saldo inicial : 7,314,222.38 
 
4153-172-001-000-00.. Infracciones a las Leyes Fiscales y Reg.. Saldo inicial : 0.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 220.00 220.00 
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T o t a l : 0.00 220.00 220.00 
 
4153-173-002-000-00.. Intereses Bancarios Saldo inicial : 231,046.33 
14/Oct/2021 Ingresos 43 RENDIMIENTOS FIN.. 19,941.35 250,987.68 
30/Nov/2021 Ingresos 43 RENDIMIENTOS FIN.. 5,346.55 256,334.23 
31/Dic/2021 Ingresos 32 RENDIMIENTOS FIN.. 70,590.42 326,924.65 

T o t a l : 0.00 95,878.32 326,924.65 
 
4159-102-000-000-00.. Arrendamiento de Locales en elInterior .. Saldo inicial : 209,981.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 176.00 210,157.00 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 813.00 210,970.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 1,272.00 212,242.00 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 2,374.00 214,616.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 658.00 215,274.00 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 525.00 215,799.00 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 1,002.00 216,801.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 2,080.00 218,881.00 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 147.00 219,028.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 3,692.00 222,720.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 1,584.00 224,304.00 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 6,137.00 230,441.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 3,191.00 233,632.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 6,335.00 239,967.00 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 2,110.00 242,077.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 1,817.00 243,894.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 658.00 244,552.00 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 2,529.00 247,081.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 562.00 247,643.00 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 1,380.00 249,023.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 3,014.00 252,037.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 147.00 252,184.00 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 334.00 252,518.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 932.00 253,450.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 8,899.00 262,349.00 

T o t a l : 0.00 52,368.00 262,349.00 
 
4159-103-000-000-00.. Arrendamiento de Locales exteriores e.. Saldo inicial : 112,838.00 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 909.00 113,747.00 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 1,211.00 114,958.00 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 1,000.00 115,958.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 4,572.00 120,530.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 371.00 120,901.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 538.00 121,439.00 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 371.00 121,810.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 371.00 122,181.00 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 704.00 122,885.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 1,500.00 124,385.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 735.00 125,120.00 

T o t a l : 0.00 12,282.00 125,120.00 
 
4159-105-000-000-00.. Arrendamiento o Consecion de escusa.. Saldo inicial : 0.00 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 3,465.00 3,465.00 

T o t a l : 0.00 3,465.00 3,465.00 
 
4159-107-000-000-00.. Traspaso de Locales propiedad del Mu.. Saldo inicial : 2,580.00 

T o t a l : 0.00 0.00 2,580.00 
 
4159-199-000-000-00.. Otros arrendamientos o conseciónes Saldo inicial : 146,734.18 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 990.00 147,724.18 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 9,961.35 157,685.53 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 5,000.00 162,685.53 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 300.00 162,985.53 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 990.00 163,975.53 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 2,500.00 166,475.53 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 500.00 166,975.53 
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22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 495.00 167,470.53 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 75.44 167,545.97 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 525.00 168,070.97 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 990.00 169,060.97 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 990.00 170,050.97 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 2,500.00 172,550.97 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 22,281.00 194,831.97 

T o t a l : 0.00 48,097.79 194,831.97 
 
4159-201-000-000-00.. Venta de Lotes para fosas Saldo inicial : 723,218.04 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 100.00 723,318.04 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 4,500.00 727,818.04 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 1,000.00 728,818.04 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 7,877.00 736,695.04 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 2,000.00 738,695.04 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 21,600.00 760,295.04 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 1,000.00 761,295.04 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 7,000.00 768,295.04 

T o t a l : 0.00 45,077.00 768,295.04 
 
4159-202-000-000-00.. Arrendamiento de lotes para fosas Saldo inicial : 2,837.00 

T o t a l : 0.00 0.00 2,837.00 
 
4159-203-000-000-00.. Traspaso de Propiedad Saldo inicial : 32,552.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 900.00 33,452.00 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 900.00 34,352.00 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 1,800.00 36,152.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 900.00 37,052.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 900.00 37,952.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 900.00 38,852.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 900.00 39,752.00 

T o t a l : 0.00 7,200.00 39,752.00 
 
4159-204-000-000-00.. Mantenimiento de Fosa Saldo inicial : 196,453.00 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 1,786.00 198,239.00 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 3,060.00 201,299.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 3,470.00 204,769.00 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 1,887.00 206,656.00 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 2,627.00 209,283.00 

T o t a l : 0.00 12,830.00 209,283.00 
 
4159-302-000-000-00.. Puestos fijos o semifijos Saldo inicial : 285,904.50 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 1,006.00 286,910.50 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 2,224.00 289,134.50 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 4,200.00 293,334.50 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 735.00 294,069.50 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 4,335.00 298,404.50 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 5,585.00 303,989.50 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 633.00 304,622.50 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 4,451.00 309,073.50 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 5,132.00 314,205.50 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 4,120.00 318,325.50 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 1,485.00 319,810.50 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 1,090.00 320,900.50 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 1,820.00 322,720.50 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 4,020.00 326,740.50 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 724.00 327,464.50 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 1,250.00 328,714.50 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 11,479.00 340,193.50 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 1,474.00 341,667.50 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 366.00 342,033.50 
10/Nov/2021 Ingresos 13 INGRESOS  10/11/20.. 4,205.00 346,238.50 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 7,083.00 353,321.50 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 6,912.00 360,233.50 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 690.00 360,923.50 
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19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 1,192.00 362,115.50 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 1,140.00 363,255.50 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 4,550.00 367,805.50 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 300.00 368,105.50 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 556.00 368,661.50 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 5,130.00 373,791.50 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 2,119.00 375,910.50 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 800.00 376,710.50 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 5,100.00 381,810.50 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 404.00 382,214.50 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 1,500.00 383,714.50 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 8,644.00 392,358.50 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 2,004.00 394,362.50 
31/Dic/2021 Ingresos 33 DEP. DEL DIA 31/12/.. 181,300.11 575,662.61 
31/Dic/2021 Ingresos 33 DEP. DEL DIA 31/12/.. 23,548.00 599,210.61 

T o t a l : 0.00 313,306.11 599,210.61 
 
4159-403-000-000-00.. Estacionamientos Municipales Saldo inicial : 162.00 

T o t a l : 0.00 0.00 162.00 
 
4159-901-000-000-00.. Formas Impresas Saldo inicial : 1,335,640.20 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 228.44 1,335,868.64 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 153.00 1,336,021.64 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 83.00 1,336,104.64 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 237.44 1,336,342.08 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 158.44 1,336,500.52 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 232.00 1,336,732.52 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 39,164.00 1,375,896.52 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 162.00 1,376,058.52 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 75.44 1,376,133.96 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 407.00 1,376,540.96 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 75.44 1,376,616.40 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 162.00 1,376,778.40 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 245.00 1,377,023.40 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 588.44 1,377,611.84 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 1,660.00 1,379,271.84 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 565.44 1,379,837.28 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 237.44 1,380,074.72 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 1,355.00 1,381,429.72 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 311.44 1,381,741.16 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 29,452.00 1,411,193.16 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 83.00 1,411,276.16 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 153.00 1,411,429.16 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 315.00 1,411,744.16 
10/Nov/2021 Ingresos 13 INGRESOS  10/11/20.. 236.00 1,411,980.16 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 26,421.00 1,438,401.16 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 556.00 1,438,957.16 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 70.00 1,439,027.16 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 215.44 1,439,242.60 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 237.44 1,439,480.04 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 162.00 1,439,642.04 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 75.44 1,439,717.48 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 390.44 1,440,107.92 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 513.88 1,440,621.80 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 311.44 1,440,933.24 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 712.44 1,441,645.68 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 80.00 1,441,725.68 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 225.44 1,441,951.12 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 163.00 1,442,114.12 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 80.00 1,442,194.12 
03/Dic/2021 Ingresos 5 INGRESOS 03/12/20.. 80.00 1,442,274.12 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 83.00 1,442,357.12 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 237.44 1,442,594.56 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 83.00 1,442,677.56 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 656.00 1,443,333.56 
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13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 855.32 1,444,188.88 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 1,052.00 1,445,240.88 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 400.44 1,445,641.32 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 469.32 1,446,110.64 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 158.44 1,446,269.08 
31/Dic/2021 Ingresos 33 DEP. DEL DIA 31/12/.. 1,024.00 1,447,293.08 

T o t a l : 0.00 111,652.88 1,447,293.08 
 
4159-902-000-000-00.. Calcomanias, Credenciales, Placas Esc.. Saldo inicial : 138,055.44 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 83.00 138,138.44 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 166.00 138,304.44 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 249.00 138,553.44 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 83.00 138,636.44 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 255.00 138,891.44 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 166.00 139,057.44 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 83.00 139,140.44 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 83.00 139,223.44 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 83.00 139,306.44 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 83.00 139,389.44 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 83.00 139,472.44 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 83.00 139,555.44 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 83.00 139,638.44 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 266.00 139,904.44 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 332.00 140,236.44 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 90.00 140,326.44 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 84.00 140,410.44 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 83.00 140,493.44 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 176.00 140,669.44 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 166.00 140,835.44 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 166.00 141,001.44 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 249.00 141,250.44 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 251.00 141,501.44 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 175.00 141,676.44 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 83.00 141,759.44 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 249.00 142,008.44 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 505.00 142,513.44 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 83.00 142,596.44 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 251.00 142,847.44 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 83.00 142,930.44 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 166.00 143,096.44 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 166.00 143,262.44 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 83.00 143,345.44 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 688.00 144,033.44 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 265.00 144,298.44 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 581.00 144,879.44 
31/Dic/2021 Ingresos 33 DEP. DEL DIA 31/12/.. 83.00 144,962.44 

T o t a l : 0.00 6,907.00 144,962.44 
 
4159-903-000-000-00.. Edicion Impreses Saldo inicial : 303.88 

T o t a l : 0.00 0.00 303.88 
 
4159-912-000-000-00.. Ingresos de parques y unidades deporti.. Saldo inicial : 158,469.44 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 4,000.00 162,469.44 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 5,000.00 167,469.44 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 5,000.00 172,469.44 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 6,000.00 178,469.44 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 6,320.00 184,789.44 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 4,680.00 189,469.44 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 5,000.00 194,469.44 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 4,000.00 198,469.44 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 6,000.00 204,469.44 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 5,000.00 209,469.44 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 4,000.00 213,469.44 

T o t a l : 0.00 55,000.00 213,469.44 
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4159-999-000-000-00.. Otros Pruductos No especificados Saldo inicial : 3,737,447.37 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 2,000.00 3,739,447.37 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 4,091.67 3,743,539.04 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 2,500.00 3,746,039.04 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 500.00 3,746,539.04 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 44,910.00 3,791,449.04 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 150.00 3,791,599.04 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 4,510.00 3,796,109.04 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 5,600.00 3,801,709.04 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 2,565.33 3,804,274.37 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 3,173.35 3,807,447.72 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 800.00 3,808,247.72 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 31,565.00 3,839,812.72 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 11,450.00 3,851,262.72 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 2,500.00 3,853,762.72 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 15,067.04 3,868,829.76 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 3,725.52 3,872,555.28 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 52,105.00 3,924,660.28 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 2,035.52 3,926,695.80 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 5,170.00 3,931,865.80 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 2,500.00 3,934,365.80 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 9,210.00 3,943,575.80 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 180.00 3,943,755.80 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 2,255.48 3,946,011.28 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 67,721.87 4,013,733.15 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 5,000.00 4,018,733.15 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 9,684.04 4,028,417.19 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 12,286.84 4,040,704.03 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 800.00 4,041,504.03 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 7,155.48 4,048,659.51 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 5,050.00 4,053,709.51 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 2,500.00 4,056,209.51 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 35,295.00 4,091,504.51 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 9,728.01 4,101,232.52 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 2,500.00 4,103,732.52 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 1,410.00 4,105,142.52 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 16,268.75 4,121,411.27 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 41,190.39 4,162,601.66 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 7,550.00 4,170,151.66 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 2,500.00 4,172,651.66 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 360.00 4,173,011.66 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 2,877.00 4,175,888.66 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 4,496.94 4,180,385.60 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 12,740.00 4,193,125.60 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 2,877.00 4,196,002.60 

T o t a l : 0.00 458,555.23 4,196,002.60 
 
 

T o t a l : 0.00 1,222,839.33 8,537,061.71 
 
4160-610-000-000-00.. APROVEHAMIENTOS DE TIPO CORRIE.. Saldo inicial : 5,194,910.80 
 
4162-611-001-000-00.. Violación a la Ley de Registro Civil del .. Saldo inicial : 10,340.00 

T o t a l : 0.00 0.00 10,340.00 
 
4162-611-002-000-00.. Infracciones a las Leyes Fiscales y rega.. Saldo inicial : 774,445.50 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 88.00 774,533.50 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 1,167.00 775,700.50 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 132.00 775,832.50 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 13,269.00 789,101.50 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 660.00 789,761.50 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 507.00 790,268.50 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 44.00 790,312.50 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 220.00 790,532.50 
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19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 176.00 790,708.50 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 176.00 790,884.50 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 7,020.00 797,904.50 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 484.00 798,388.50 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 253.00 798,641.50 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 880.00 799,521.50 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 715.00 800,236.50 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 10,150.00 810,386.50 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 8,176.00 818,562.50 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 88.00 818,650.50 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 16,223.00 834,873.50 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 1,440.00 836,313.50 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 858.00 837,171.50 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 440.00 837,611.50 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 771.00 838,382.50 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 572.00 838,954.50 
03/Dic/2021 Ingresos 5 INGRESOS 03/12/20.. 26,445.00 865,399.50 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 2,380.00 867,779.50 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 220.00 867,999.50 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 15,000.00 882,999.50 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 7,296.00 890,295.50 

T o t a l : 0.00 115,850.00 890,295.50 
 
4164-613-099-000-00.. Otros Reintegros Saldo inicial : 2,000,048.45 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 1,000.00 2,001,048.45 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 5,000.00 2,006,048.45 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 1,441.00 2,007,489.45 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 4,060.00 2,011,549.45 
14/Dic/2021 Ingresos 27 DEP. DEV. DE NOMI.. 5,430.63 2,016,980.08 
14/Dic/2021 Ingresos 28 DEP. POR DEV DE N.. 1,310.16 2,018,290.24 
14/Dic/2021 Ingresos 29 DEV. DE NOMINA 4,913.10 2,023,203.34 

T o t a l : 0.00 23,154.89 2,023,203.34 
 
4167-614-003-000-00.. Aportación de Terceros para Obras y S.. Saldo inicial : 371,233.85 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 11,593.75 382,827.60 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 10,900.00 393,727.60 

T o t a l : 0.00 22,493.75 393,727.60 
 
4168-451-001-000-00.. Falta de Pago Saldo inicial : 38,843.00 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 70.00 38,913.00 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 122.00 39,035.00 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 90.00 39,125.00 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 30.00 39,155.00 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 262.00 39,417.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 155.00 39,572.00 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 99.00 39,671.00 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 23.00 39,694.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 136.00 39,830.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 98.00 39,928.00 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 123.00 40,051.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 53.00 40,104.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 20.00 40,124.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 36.00 40,160.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 13.00 40,173.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 12.00 40,185.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 12.00 40,197.00 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 642.00 40,839.00 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 292.00 41,131.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 674.00 41,805.00 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 54.00 41,859.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 30.00 41,889.00 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 236.00 42,125.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 29.00 42,154.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 134.00 42,288.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 144.00 42,432.00 
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09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 13.00 42,445.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 1,018.00 43,463.00 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 86.00 43,549.00 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 358.00 43,907.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 320.00 44,227.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 157.00 44,384.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 701.00 45,085.00 

T o t a l : 0.00 6,242.00 45,085.00 
 
4169-619-099-000-00.. Otros Aprovechamientos Saldo inicial : 2,000,000.00 

T o t a l : 0.00 0.00 2,000,000.00 
 
 

T o t a l : 0.00 167,740.64 5,362,651.44 
 
4210-000-000-000-00.. PARTICIPACIONES Y APORTACIONES Saldo inicial : 131,715,790.02 
 
4211-811-001-001-00.. Part Federales Saldo inicial : 67,462,400.32 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 6,482,040.89 73,944,441.21 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA ..29/12/21 6,229,861.60 80,174,302.81 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 6,286,990.77 86,461,293.58 

T o t a l : 0.00 18,998,893.26 86,461,293.58 
 
4211-811-001-002-00.. Part Federales IEPS  Gasolina y Diesel Saldo inicial : 1,280,804.73 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 120,128.98 1,400,933.71 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA ..29/12/21 126,006.75 1,526,940.46 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 120,941.96 1,647,882.42 

T o t a l : 0.00 367,077.69 1,647,882.42 
 
4211-811-001-003-00.. Part  Fed Fondo Fiscalización Saldo inicial : 3,174,171.52 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 268,259.33 3,442,430.85 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 123,297.25 3,565,728.10 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA ..29/12/21 204,035.42 3,769,763.52 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA ..29/12/21 38,689.81 3,808,453.33 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 273,821.88 4,082,275.21 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 28,122.51 4,110,397.72 

T o t a l : 0.00 936,226.20 4,110,397.72 
 
4211-811-001-004-00.. Part Federales I.S.A.N. Saldo inicial : 241,363.17 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 26,818.13 268,181.30 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA ..29/12/21 26,818.13 294,999.43 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 26,818.13 321,817.56 

T o t a l : 0.00 80,454.39 321,817.56 
 
4211-811-001-005-00.. Part Federales FEIEF Saldo inicial : 254,859.71 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 583,980.47 838,840.18 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 384,376.70 1,223,216.88 

T o t a l : 0.00 968,357.17 1,223,216.88 
 
4211-811-001-006-00.. PARTICIPACIONES ISR Saldo inicial : 833,566.73 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 22,883.95 856,450.68 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA ..29/12/21 112,193.00 968,643.68 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA ..29/12/21 45,172.19 1,013,815.87 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 53,500.00 1,067,315.87 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 43,383.64 1,110,699.51 

T o t a l : 0.00 277,132.78 1,110,699.51 
 
4211-811-001-007-00.. Impuesto Sobre Tenencia o Uso de Veh.. Saldo inicial : 1,269.92 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA ..29/12/21 13.88 1,283.80 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 8.07 1,291.87 

T o t a l : 0.00 21.95 1,291.87 
 
4211-811-001-008-00.. Impuesto Sobre Automoviles Nuevos Saldo inicial : 1,383,080.88 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 149,154.15 1,532,235.03 
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30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA ..29/12/21 141,771.67 1,674,006.70 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 123,123.33 1,797,130.03 

T o t a l : 0.00 414,049.15 1,797,130.03 
 
4211-811-002-001-00.. Participaciones Estatales Saldo inicial : 7,880,869.00 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 744,422.60 8,625,291.60 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA ..29/12/21 876,280.20 9,501,571.80 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 895,824.60 10,397,396.40 

T o t a l : 0.00 2,516,527.40 10,397,396.40 
 
4212-821-001-000-00.. Del fondo de Infraestrutura Social Muni.. Saldo inicial : 14,515,094.70 
31/Oct/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 1,612,788.30 16,127,883.00 

T o t a l : 0.00 1,612,788.30 16,127,883.00 
 
4212-821-002-000-00.. Rendimientos Financieros Fondo de Fo.. Saldo inicial : 1,975.50 

T o t a l : 0.00 0.00 1,975.50 
 
4212-821-004-000-00.. Del Fondo para el fortalecimiento Muni.. Saldo inicial : 31,974,151.86 
31/Oct/2021 Ingresos 42 SECRETARIA DE LA .. 3,552,683.54 35,526,835.40 
30/Nov/2021 Ingresos 42 SECRETARIA DE LA .. 3,552,683.54 39,079,518.94 
31/Dic/2021 Ingresos 31 SECRETARIA DE LA .. 3,552,683.60 42,632,202.54 

T o t a l : 0.00 10,658,050.68 42,632,202.54 
 
4212-821-005-000-00.. Rendimientos Financieros Fondo de Inf.. Saldo inicial : 719.68 

T o t a l : 0.00 0.00 719.68 
 
4213-831-003-000-00.. Comedores Comunitarios Saldo inicial : 706,500.00 

T o t a l : 0.00 0.00 706,500.00 
 
4213-831-027-000-00.. Fort. a la transversalidad PFTPG II Saldo inicial : 200,000.00 

T o t a l : 0.00 0.00 200,000.00 
 
4213-831-028-000-00.. Barrios de paz Saldo inicial : 924,000.00 

T o t a l : 0.00 0.00 924,000.00 
 
4213-831-029-000-00.. Manifestaciones religiosas de jalisco 20.. Saldo inicial : 150,000.00 

T o t a l : 0.00 0.00 150,000.00 
 
4213-831-030-000-00.. Estrategia Ale 2021 Saldo inicial : 730,962.30 

T o t a l : 0.00 0.00 730,962.30 
 
 

T o t a l : 0.00 36,829,578.97 168,545,368.99 
 
5110-000-000-000-00.. SERVICIOS PERSONALES Saldo inicial : 72,359,078.78 
 
5111-100-100-101-00.. Regidores Dietas Saldo inicial : 2,666,232.60 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 1ER QNA OCT 2021 13,596 128,041.80 2,794,274.40 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 117,371.65 2,911,646.05 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 128,041.80 3,039,687.85 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 128,041.80 3,167,729.65 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 128,041.80 3,295,771.45 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 128,041.80 3,423,813.25 

T o t a l : 757,580.65 0.00 3,423,813.25 
 
5111-300-100-101-00.. Regidores sueldos Saldo inicial : 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 13,021 2DA QNA OCTUBRE ..13,609 10,670.15 10,670.15 

T o t a l : 10,670.15 0.00 10,670.15 
 
5111-300-100-102-00.. Presidencia sueldos Saldo inicial : 971,537.70 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 1ER QNA OCT 2021 13,596 40,858.63 1,012,396.33 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 40,858.63 1,053,254.96 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 40,858.63 1,094,113.59 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 40,858.63 1,134,972.22 
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15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 40,858.63 1,175,830.85 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 40,858.63 1,216,689.48 

T o t a l : 245,151.78 0.00 1,216,689.48 
 
5111-300-100-103-00.. Jefatura de Gabinete, Sueldos Saldo inicial : 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 10,034.35 10,034.35 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 10,034.35 20,068.70 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 10,034.35 30,103.05 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 10,034.35 40,137.40 

T o t a l : 40,137.40 0.00 40,137.40 
 
5111-300-100-104-00.. Secretaría sueldos Saldo inicial : 464,955.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 1ER QNA OCT 2021 13,596 30,231.57 495,186.57 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 30,231.57 525,418.14 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 30,231.57 555,649.71 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 30,231.57 585,881.28 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 30,231.57 616,112.85 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 30,231.57 646,344.42 

T o t a l : 181,389.42 0.00 646,344.42 
 
5111-300-100-105-00.. Sindicatura sueldos Saldo inicial : 605,691.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 1ER QNA OCT 2021 13,596 31,531.93 637,222.93 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 31,531.93 668,754.86 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 31,531.93 700,286.79 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 31,531.93 731,818.72 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 31,531.93 763,350.65 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 31,531.93 794,882.58 

T o t a l : 189,191.58 0.00 794,882.58 
 
5111-300-100-106-00.. Rec Humanos Sueldos Saldo inicial : 364,478.40 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 19,063.61 383,542.01 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 19,063.61 402,605.62 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 19,108.53 421,714.15 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 19,108.53 440,822.68 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 19,108.53 459,931.21 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 9,762.41 469,693.62 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 9,346.12 479,039.74 

T o t a l : 114,561.34 0.00 479,039.74 
 
5111-300-100-108-00.. Com. Social sueldos Saldo inicial : 245,676.91 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 1ER QNA OCT 2021 13,598 12,763.53 258,440.44 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 9,762.41 268,202.85 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 3,001.12 271,203.97 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 12,763.53 283,967.50 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 12,763.53 296,731.03 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 12,763.53 309,494.56 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 12,763.53 322,258.09 

T o t a l : 76,581.18 0.00 322,258.09 
 
5111-300-100-110-00.. Contraloría sueldos Saldo inicial : 352,089.95 
15/Oct/2021 Egresos 13,007 NOM 1ER QNA OCT .. 13,595 8,436.57 360,526.52 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 8,436.57 368,963.09 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 8,436.57 377,399.66 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 8,436.57 385,836.23 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 8,436.57 394,272.80 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 14,518.17 408,790.97 

T o t a l : 56,701.02 0.00 408,790.97 
 
5111-300-100-113-00.. Transparencia Sueldos Saldo inicial : 221,206.97 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 1ER QNA OCT 2021 13,598 13,374.41 234,581.38 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 13,374.41 247,955.79 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 13,374.41 261,330.20 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 13,374.41 274,704.61 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 13,374.41 288,079.02 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 13,374.41 301,453.43 
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T o t a l : 80,246.46 0.00 301,453.43 
 
5111-300-100-114-00.. Reg Civil sueldos Saldo inicial : 571,187.25 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 1ER QNA OCT 2021 13,592 31,679.51 602,866.76 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 31,679.51 634,546.27 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 31,679.51 666,225.78 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 31,679.51 697,905.29 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 31,679.51 729,584.80 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 25,597.91 755,182.71 

T o t a l : 183,995.46 0.00 755,182.71 
 
5111-300-100-115-00.. Educación sueldos Saldo inicial : 586,739.78 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 1ER QNA OCT 2021 13,598 31,571.82 618,311.60 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 12,261.04 630,572.64 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 31,571.82 662,144.46 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 31,571.82 693,716.28 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 31,571.82 725,288.10 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 31,571.82 756,859.92 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 31,571.82 788,431.74 

T o t a l : 201,691.96 0.00 788,431.74 
 
5111-300-100-116-00.. Cultura sueldos Saldo inicial : 447,096.13 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 1ER QNA OCT 2021 13,598 22,664.56 469,760.69 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 22,664.56 492,425.25 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 3,352.38 495,777.63 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 22,664.56 518,442.19 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 26,016.94 544,459.13 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 739.95 545,199.08 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 25,276.99 570,476.07 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 26,016.94 596,493.01 

T o t a l : 149,396.88 0.00 596,493.01 
 
5111-300-100-116-00.. Turismo sueldos Saldo inicial : 288,923.50 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 1ER QNA OCT 2021 13,598 13,508.84 302,432.34 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 13,508.84 315,941.18 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 13,508.84 329,450.02 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 13,530.68 342,980.70 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 13,508.84 356,489.54 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 13,508.84 369,998.38 

T o t a l : 81,074.88 0.00 369,998.38 
 
5111-300-100-118-00.. Mant Veh Taller sueldos Saldo inicial : 323,859.60 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 17,068.39 340,927.99 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 17,068.48 357,996.47 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 17,068.48 375,064.95 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 17,068.48 392,133.43 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 17,068.48 409,201.91 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 17,068.48 426,270.39 

T o t a l : 102,410.79 0.00 426,270.39 
 
5111-300-100-123-00.. Rel Exteriores sueldos Saldo inicial : 538,722.90 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 1ER QNA OCT 2021 13,592 26,547.50 565,270.40 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 26,547.50 591,817.90 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 21,726.50 613,544.40 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 21,726.50 635,270.90 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 21,726.50 656,997.40 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 21,726.50 678,723.90 

T o t a l : 140,001.00 0.00 678,723.90 
 
5111-300-100-127-00.. Mant Inmuebles.Veladores sueldos Saldo inicial : 742,966.92 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 45,517.98 788,484.90 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 45,517.98 834,002.88 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 45,517.98 879,520.86 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 45,517.98 925,038.84 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 45,517.98 970,556.82 
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31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 45,517.98 1,016,074.80 
T o t a l : 273,107.88 0.00 1,016,074.80 

 
5111-300-100-201-00.. Deleg S. Fco Sueldos Saldo inicial : 364,599.15 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 17,328.90 381,928.05 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 17,328.90 399,256.95 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 5,004.29 404,261.24 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 12,324.60 416,585.84 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 17,328.90 433,914.74 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 17,328.89 451,243.63 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 17,328.90 468,572.53 

T o t a l : 103,973.38 0.00 468,572.53 
 
5111-300-100-201-00.. Deleg Margaritas sueldos Saldo inicial : 135,107.46 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 6,417.30 141,524.76 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 6,417.30 147,942.06 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 2,163.00 150,105.06 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 6,417.30 156,522.36 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 6,417.30 162,939.66 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 6,417.30 169,356.96 

T o t a l : 34,249.50 0.00 169,356.96 
 
5111-300-100-201-00.. Deleg S Antonio sueldos Saldo inicial : 176,454.38 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 9,821.78 186,276.16 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 9,821.78 196,097.94 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 3,966.15 200,064.09 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 5,855.63 205,919.72 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 9,821.78 215,741.50 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 9,821.78 225,563.28 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 9,821.78 235,385.06 

T o t a l : 58,930.68 0.00 235,385.06 
 
5111-300-100-201-00.. Deleg Purísima sueldos Saldo inicial : 99,908.68 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 5,556.88 105,465.56 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 5,556.88 111,022.44 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 4,254.30 115,276.74 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 5,556.88 120,833.62 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 5,556.88 126,390.50 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 5,556.88 131,947.38 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 5,556.88 137,504.26 

T o t a l : 37,595.58 0.00 137,504.26 
 
5111-300-100-202-00.. Agencias sueldos Saldo inicial : 758,219.20 

T o t a l : 0.00 0.00 758,219.20 
 
5111-300-100-301-00.. Tesorería sueldos Saldo inicial : 1,111,721.51 
15/Oct/2021 Egresos 13,007 NOM 1ER QNA OCT .. 13,595 43,127.52 1,154,849.03 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 5,921.10 1,160,770.13 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 4,735.35 1,165,505.48 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 32,471.07 1,197,976.55 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 5,921.10 1,203,897.65 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 4,735.35 1,208,633.00 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 32,471.07 1,241,104.07 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 5,921.10 1,247,025.17 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 4,735.35 1,251,760.52 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 32,471.07 1,284,231.59 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 5,921.10 1,290,152.69 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 4,735.35 1,294,888.04 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 32,471.07 1,327,359.11 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 5,921.10 1,333,280.21 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 4,735.35 1,338,015.56 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 32,471.07 1,370,486.63 

T o t a l : 258,765.12 0.00 1,370,486.63 
 
5111-300-100-305-00.. Reglamentos sueldos Saldo inicial : 832,405.05 
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15/Oct/2021 Egresos 13,010 1ER QNA OCT 2021 13,598 46,296.84 878,701.89 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 46,296.84 924,998.73 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 46,296.84 971,295.57 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 46,296.84 1,017,592.41 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 46,296.84 1,063,889.25 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 46,296.84 1,110,186.09 

T o t a l : 277,781.04 0.00 1,110,186.09 
 
5111-300-100-310-00.. Proveeduría Sueldos Saldo inicial : 504,106.20 
15/Oct/2021 Egresos 13,007 NOM 1ER QNA OCT .. 13,595 27,016.69 531,122.89 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 27,016.69 558,139.58 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 27,016.69 585,156.27 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 27,016.69 612,172.96 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 27,016.69 639,189.65 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 27,016.69 666,206.34 

T o t a l : 162,100.14 0.00 666,206.34 
 
5111-300-100-312-00.. Informatica sueldos Saldo inicial : 175,459.98 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 1ER QNA OCT 2021 13,592 8,435.77 183,895.75 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 8,435.77 192,331.52 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 8,435.77 200,767.29 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 8,435.77 209,203.06 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 8,435.77 217,638.83 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 8,435.77 226,074.60 

T o t a l : 50,614.62 0.00 226,074.60 
 
5111-300-100-313-00.. Catastro sueldos Saldo inicial : 685,345.30 
15/Oct/2021 Egresos 13,007 NOM 1ER QNA OCT .. 13,595 40,963.04 726,308.34 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 40,963.04 767,271.38 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 40,963.04 808,234.42 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 40,963.04 849,197.46 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 40,963.04 890,160.50 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 40,963.04 931,123.54 

T o t a l : 245,778.24 0.00 931,123.54 
 
5111-300-100-401-00.. Obras Pub sueldos Saldo inicial : 2,841,039.48 
15/Oct/2021 Egresos 13,005 1ER QNA OCT 2021 13,593 193,897.25 3,034,936.73 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 5,839.32 3,040,776.05 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 6,794.85 3,047,570.90 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 171,880.88 3,219,451.78 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 4,944.60 3,224,396.38 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 3,768.60 3,228,164.98 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 182,541.20 3,410,706.18 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 3,768.60 3,414,474.78 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 182,541.20 3,597,015.98 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 3,768.60 3,600,784.58 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 182,541.20 3,783,325.78 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 3,768.60 3,787,094.38 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 183,154.54 3,970,248.92 

T o t a l : 1,129,209.44 0.00 3,970,248.92 
 
5111-300-100-403-00.. Planeacion y Urbanizacion Saldo inicial : 252,774.30 
15/Oct/2021 Egresos 13,005 1ER QNA OCT 2021 13,593 14,570.10 267,344.40 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 14,570.10 281,914.50 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 14,570.10 296,484.60 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 14,570.10 311,054.70 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 14,570.10 325,624.80 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 14,570.10 340,194.90 

T o t a l : 87,420.60 0.00 340,194.90 
 
5111-300-100-451-00.. Pensionados Sueldos Saldo inicial : 285,109.90 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 16,338.75 301,448.65 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 9,538.50 310,987.15 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 14,929.50 325,916.65 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 10,036.42 335,953.07 
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15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 31,497.02 367,450.09 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 12,140.85 379,590.94 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 3,256.65 382,847.59 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 9,789.30 392,636.89 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 2,242.65 394,879.54 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 40,392.60 435,272.14 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 25,807.58 461,079.72 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 11,788.95 472,868.67 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 3,279.30 476,147.97 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 76,431.15 552,579.12 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 28,641.60 581,220.72 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 15,487.20 596,707.92 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 730.95 597,438.87 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 5,071.80 602,510.67 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 9,885.43 612,396.10 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 6,079.20 618,475.30 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 9,039.75 627,515.05 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 7,334.55 634,849.60 
18/Oct/2021 Egresos 13,012 1ER QNA OCT 2021 13,600 8,078.40 642,928.00 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 4,344.15 647,272.15 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 5,257.35 652,529.50 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 1,430.10 653,959.60 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 3,605.10 657,564.70 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 4,344.15 661,908.85 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 5,257.35 667,166.20 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 1,430.10 668,596.30 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 3,605.10 672,201.40 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 4,344.15 676,545.55 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 5,257.35 681,802.90 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 1,430.10 683,233.00 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 3,605.10 686,838.10 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 3,007.20 689,845.30 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 1,521.45 691,366.75 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 2,575.05 693,941.80 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 4,344.15 698,285.95 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 5,257.35 703,543.30 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 1,430.10 704,973.40 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 3,605.10 708,578.50 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 3,007.20 711,585.70 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 1,521.45 713,107.15 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 2,575.05 715,682.20 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 4,344.15 720,026.35 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 5,257.35 725,283.70 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 1,430.10 726,713.80 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 3,605.10 730,318.90 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 3,007.20 733,326.10 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 1,521.45 734,847.55 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 2,575.05 737,422.60 

T o t a l : 452,312.70 0.00 737,422.60 
 
5111-300-100-501-00.. Serv Pub. sueldos Saldo inicial : 227,386.38 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 13,745.39 241,131.77 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 13,745.39 254,877.16 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 17,384.99 272,262.15 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 17,384.99 289,647.14 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 17,384.99 307,032.13 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 17,384.99 324,417.12 

T o t a l : 97,030.74 0.00 324,417.12 
 
5111-300-100-502-00.. Cementerios sueldos Saldo inicial : 278,429.68 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 15,419.74 293,849.42 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 15,419.73 309,269.15 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 15,419.73 324,688.88 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 15,419.73 340,108.61 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 15,419.73 355,528.34 
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31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 15,419.73 370,948.07 
T o t a l : 92,518.39 0.00 370,948.07 

 
5111-300-100-503-00.. Rastro sueldos Saldo inicial : 371,573.48 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 25,465.46 397,038.94 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 3,748.65 400,787.59 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 21,716.81 422,504.40 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 21,716.81 444,221.21 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 21,716.81 465,938.02 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 21,716.81 487,654.83 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 21,716.81 509,371.64 

T o t a l : 137,798.16 0.00 509,371.64 
 
5111-300-100-505-00.. Mercado sueldos Saldo inicial : 194,996.70 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 1ER QNA OCT 2021 13,598 10,833.15 205,829.85 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 10,833.15 216,663.00 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 10,833.15 227,496.15 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 10,833.15 238,329.30 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 10,833.15 249,162.45 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 10,833.15 259,995.60 

T o t a l : 64,998.90 0.00 259,995.60 
 
5111-300-100-507-00.. Aseo sueldos Saldo inicial : 3,431,573.21 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 185,409.07 3,616,982.28 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 4,944.60 3,621,926.88 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 3,704.55 3,625,631.43 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 4,138.65 3,629,770.08 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 177,565.87 3,807,335.95 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 3,704.55 3,811,040.50 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 4,138.65 3,815,179.15 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 3,723.75 3,818,902.90 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 173,842.12 3,992,745.02 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 4,944.60 3,997,689.62 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 3,704.55 4,001,394.17 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 4,138.65 4,005,532.82 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 4,904.92 4,010,437.74 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 172,660.95 4,183,098.69 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 4,944.60 4,188,043.29 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 3,704.55 4,191,747.84 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 4,138.65 4,195,886.49 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 3,723.75 4,199,610.24 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 168,937.20 4,368,547.44 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 4,944.60 4,373,492.04 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 3,704.55 4,377,196.59 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 4,138.65 4,381,335.24 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 168,937.20 4,550,272.44 

T o t a l : 1,118,699.23 0.00 4,550,272.44 
 
5111-300-100-508-00.. Parq y Jard sueldos Saldo inicial : 1,822,395.25 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 96,759.28 1,919,154.53 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 4,314.90 1,923,469.43 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 92,444.38 2,015,913.81 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 4,314.90 2,020,228.71 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 92,444.38 2,112,673.09 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 4,314.90 2,116,987.99 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 92,444.38 2,209,432.37 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 4,314.90 2,213,747.27 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 92,444.38 2,306,191.65 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 4,314.90 2,310,506.55 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 92,444.38 2,402,950.93 

T o t a l : 580,555.68 0.00 2,402,950.93 
 
5111-300-100-510-00.. Alumbrado sueldos Saldo inicial : 623,582.08 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 34,658.38 658,240.46 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 34,658.38 692,898.84 
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30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 34,658.38 727,557.22 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 34,658.38 762,215.60 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 34,658.38 796,873.98 

T o t a l : 173,291.90 0.00 796,873.98 
 
5111-300-100-515-00.. Serv Médicos sueldos Saldo inicial : 1,081,848.84 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 62,055.65 1,143,904.49 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 49,794.61 1,193,699.10 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 58,416.05 1,252,115.15 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 58,416.05 1,310,531.20 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 58,416.05 1,368,947.25 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 58,416.05 1,427,363.30 

T o t a l : 345,514.46 0.00 1,427,363.30 
 
5111-300-100-521-00.. Juzgado Mpal sueldos Saldo inicial : 248,853.60 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 1ER QNA OCT 2021 13,596 18,458.71 267,312.31 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 6,150.68 273,462.99 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 12,308.03 285,771.02 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 6,150.68 291,921.70 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 12,308.03 304,229.73 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 6,150.68 310,380.41 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 12,308.03 322,688.44 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 6,150.68 328,839.12 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 12,308.03 341,147.15 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 6,150.68 347,297.83 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 12,308.03 359,605.86 

T o t a l : 110,752.26 0.00 359,605.86 
 
5111-300-100-525-00.. Des Agropec. sueldos Saldo inicial : 409,613.99 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 1ER QNA OCT 2021 13,592 21,183.34 430,797.33 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 21,183.34 451,980.67 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 21,183.34 473,164.01 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 21,183.34 494,347.35 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 21,183.34 515,530.69 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 21,183.34 536,714.03 

T o t a l : 127,100.04 0.00 536,714.03 
 
5111-300-100-531-00.. Ecología sueldos Saldo inicial : 382,473.18 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 15,450.81 397,923.99 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 3,375.72 401,299.71 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 12,075.09 413,374.80 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 3,375.72 416,750.52 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 12,075.09 428,825.61 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 3,375.72 432,201.33 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 12,075.09 444,276.42 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 3,375.72 447,652.14 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 12,075.09 459,727.23 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 3,375.72 463,102.95 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 12,075.09 475,178.04 

T o t a l : 92,704.86 0.00 475,178.04 
 
5111-300-100-601-00.. Des Social sueldos Saldo inicial : 320,976.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 1ER QNA OCT 2021 13,592 11,916.64 332,892.64 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 11,916.64 344,809.28 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 11,916.64 356,725.92 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 11,916.64 368,642.56 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 11,916.64 380,559.20 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 11,916.64 392,475.84 

T o t a l : 71,499.84 0.00 392,475.84 
 
5111-300-100-602-00.. Prom Económica sueldos Saldo inicial : 232,656.30 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 1ER QNA OCT 2021 13,592 11,881.84 244,538.14 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 11,881.84 256,419.98 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 11,881.84 268,301.82 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 8,487.19 276,789.01 
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15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 8,487.19 285,276.20 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 8,487.19 293,763.39 

T o t a l : 61,107.09 0.00 293,763.39 
 
5111-300-100-603-00.. Inst de la Mujer Sueldos Saldo inicial : 319,436.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 1ER QNA OCT 2021 13,598 20,274.49 339,710.49 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 20,274.49 359,984.98 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 20,274.49 380,259.47 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 20,274.49 400,533.96 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 20,274.49 420,808.45 
31/Dic/2021 Egresos 13,021 2DA QNA DIC 2021 13,652 4,760.25 425,568.70 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 15,514.24 441,082.94 

T o t a l : 121,646.94 0.00 441,082.94 
 
5111-300-100-603-00.. Inst de la Juventud sueldos Saldo inicial : 181,558.35 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 1ER QNA OCT 2021 13,598 5,839.32 187,397.67 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 5,839.32 193,236.99 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 5,839.32 199,076.31 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 5,839.32 204,915.63 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 5,839.32 210,754.95 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 5,839.32 216,594.27 

T o t a l : 35,035.92 0.00 216,594.27 
 
5111-300-100-613-00.. Deporte sueldos Saldo inicial : 1,294,998.96 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 1ER QNA OCT 2021 13,592 64,773.77 1,359,772.73 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 2,808.02 1,362,580.75 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 63,715.75 1,426,296.50 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 2,808.02 1,429,104.52 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 65,741.35 1,494,845.87 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 2,808.02 1,497,653.89 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 65,741.35 1,563,395.24 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 2,808.02 1,566,203.26 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 65,741.35 1,631,944.61 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 2,808.02 1,634,752.63 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 65,741.35 1,700,493.98 

T o t a l : 405,495.02 0.00 1,700,493.98 
 
5111-300-100-701-00.. Seguridad sueldos Saldo inicial : 258,710.35 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 1ER QNA OCT 2021 13,590 194,690.61 453,400.96 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 6,499.80 459,900.76 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 6,499.80 466,400.56 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 5,580.15 471,980.71 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 6,499.80 478,480.51 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 6,499.80 484,980.31 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 5,580.15 490,560.46 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 4,954.65 495,515.11 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 6,499.80 502,014.91 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 6,499.80 508,514.71 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 5,580.15 514,094.86 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 4,954.65 519,049.51 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 6,499.80 525,549.31 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 6,499.80 532,049.11 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 5,580.15 537,629.26 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 4,954.65 542,583.91 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 6,499.80 549,083.71 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 6,499.80 555,583.51 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 5,580.15 561,163.66 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 4,954.65 566,118.31 

T o t a l : 307,407.96 0.00 566,118.31 
 
5111-300-100-702-00.. P. C. sueldos Saldo inicial : 199,792.35 
15/Oct/2021 Egresos 13,009 1ER QNA OCT 2021 13,597 119,330.69 319,123.04 

T o t a l : 119,330.69 0.00 319,123.04 
 
5111-300-100-703-00.. Tránsito sueldos Saldo inicial : 2,120,494.54 
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15/Oct/2021 Egresos 13,006 1ER QNA OCT 2021 13,594 112,353.65 2,232,848.19 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 5,830.80 2,238,678.99 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 5,830.80 2,244,509.79 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 2DA QNA OCT 2021 13,607 4,742.55 2,249,252.34 
31/Oct/2021 Diario 5,001 NOM 2DA QNA OCT.. 95,949.50 2,345,201.84 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 5,830.80 2,351,032.64 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 5,830.80 2,356,863.44 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 1ER QNA NOV 2021 13,613 4,742.55 2,361,605.99 
15/Nov/2021 Diario 5,001 NOM 1ER QNA NOVI.. 92,623.05 2,454,229.04 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 5,830.80 2,460,059.84 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 5,830.80 2,465,890.64 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 2DA QNA. NOV 2021 13,627 4,742.55 2,470,633.19 
30/Nov/2021 Diario 5,002 NOM 2DA QNA NOVI.. 95,949.50 2,566,582.69 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 5,830.80 2,572,413.49 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 5,830.80 2,578,244.29 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 4,742.55 2,582,986.84 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 1ER QNA DIC 2021 13,635 4,804.35 2,587,791.19 
15/Dic/2021 Diario 5,001 NOM 1ER QNA DICI.. 91,145.15 2,678,936.34 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 5,830.80 2,684,767.14 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 5,830.80 2,690,597.94 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 4,742.55 2,695,340.49 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 4,804.35 2,700,144.84 
31/Dic/2021 Diario 5,002 NOM 2DA QNA DICI.. 91,145.15 2,791,289.99 

T o t a l : 670,795.45 0.00 2,791,289.99 
 
5111-300-100-119-00.. Vinc. Ciudadana Saldo inicial : 168,863.40 
15/Oct/2021 Egresos 13,007 NOM 1ER QNA OCT .. 13,595 8,352.74 177,216.14 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 8,352.74 185,568.88 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 8,352.74 193,921.62 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 8,352.74 202,274.36 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 8,352.74 210,627.10 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 8,352.74 218,979.84 

T o t a l : 50,116.44 0.00 218,979.84 
 
5111-300-200-701-00.. Seg FFM Saldo inicial : 3,579,469.10 
31/Oct/2021 Diario 5,001 NOM 2DA QNA OCT.. 176,110.86 3,755,579.96 
15/Nov/2021 Diario 5,001 NOM 1ER QNA NOVI.. 179,788.80 3,935,368.76 
30/Nov/2021 Diario 5,002 NOM 2DA QNA NOVI.. 171,156.21 4,106,524.97 
15/Dic/2021 Diario 5,001 NOM 1ER QNA DICI.. 171,156.21 4,277,681.18 
31/Dic/2021 Diario 5,002 NOM 2DA QNA DICI.. 171,156.21 4,448,837.39 

T o t a l : 869,368.29 0.00 4,448,837.39 
 
5111-300-200-702-00.. P Civil FFM Saldo inicial : 2,080,057.05 
31/Oct/2021 Diario 5,001 NOM 2DA QNA OCT.. 119,330.69 2,199,387.74 
15/Nov/2021 Diario 5,001 NOM 1ER QNA NOVI.. 117,074.40 2,316,462.14 
30/Nov/2021 Diario 5,002 NOM 2DA QNA NOVI.. 119,330.69 2,435,792.83 
15/Dic/2021 Diario 5,001 NOM 1ER QNA NOVI.. 119,330.69 2,555,123.52 
31/Dic/2021 Diario 5,002 NOM 2DA QNA DICI.. 119,330.69 2,674,454.21 

T o t a l : 594,397.16 0.00 2,674,454.21 
 
5112-200-100-101-00.. Regidores Eventual Saldo inicial : 4,045.38 

T o t a l : 0.00 0.00 4,045.38 
 
5112-200-100-102-00.. Presidencia Eventuales Saldo inicial : 9,175.92 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 1ER QNA NOV 2021 13,614 4,300.00 13,475.92 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 4,300.00 17,775.92 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 4,300.00 22,075.92 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 4,300.00 26,375.92 

T o t a l : 17,200.00 0.00 26,375.92 
 
5112-200-100-103-00.. Eventual, Jefatura de Gabinete Saldo inicial : 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 13,003 1ER QNA NOV 2021 13,615 2,867.35 2,867.35 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 3,500.00 6,367.35 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 3,500.00 9,867.35 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 3,500.00 13,367.35 
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T o t a l : 13,367.35 0.00 13,367.35 
 
5112-200-100-104-00.. Secretaria sueldo eventual Saldo inicial : 252,958.86 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 5,538.54 258,497.40 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 9,275.02 267,772.42 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 1ER QNA NOV 2021 13,614 5,538.54 273,310.96 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 5,538.54 278,849.50 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 5,538.54 284,388.04 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 5,538.54 289,926.58 

T o t a l : 36,967.72 0.00 289,926.58 
 
5112-200-100-105-00.. Sindicatura Eventual Saldo inicial : 352,644.06 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 1ER QNA OCT 2021 13,596 9,275.02 361,919.08 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 9,275.02 371,194.10 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 9,275.02 380,469.12 
02/Dic/2021 Egresos 13,002 1ER QNA NOV 2021 13,633 1,000.00 381,469.12 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 9,275.02 390,744.14 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 9,275.02 400,019.16 

T o t a l : 47,375.10 0.00 400,019.16 
 
5112-200-100-106-00.. Rec Humanos Sueldos Eventuales Saldo inicial : 149,535.18 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 4,486.21 154,021.39 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 3,821.30 157,842.69 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 4,486.21 162,328.90 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 1ER QNA NOV 2021 13,614 4,200.86 166,529.76 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 4,200.86 170,730.62 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 8,401.72 179,132.34 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 8,401.72 187,534.06 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 8,401.72 195,935.78 

T o t a l : 46,400.60 0.00 195,935.78 
 
5112-200-100-108-00.. Comun. Social Sueldo Eventual Saldo inicial : 394,731.96 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 1ER QNA OCT 2021 13,598 4,120.00 398,851.96 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 4,120.00 402,971.96 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 4,120.00 407,091.96 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 1ER QNA NOV 2021 13,614 4,120.00 411,211.96 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 8,240.00 419,451.96 
23/Nov/2021 Egresos 13,011 1ER QNA NOV 2021 13,623 2,500.00 421,951.96 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 4,120.00 426,071.96 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 16,480.00 442,551.96 
07/Dic/2021 Egresos 13,003 2DA QNA NOV 2021 13,634 2,500.00 445,051.96 
15/Dic/2021 Egresos 13,008 1ER QNA DIC 2020 13,639 2,500.00 447,551.96 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 16,480.00 464,031.96 
31/Dic/2021 Egresos 13,020 2DA QNA DIC 2021 13,651 2,500.00 466,531.96 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 16,480.00 483,011.96 

T o t a l : 88,280.00 0.00 483,011.96 
 
5112-200-100-110-00.. Contraloria Eventual Saldo inicial : 97,398.30 
15/Oct/2021 Egresos 13,007 NOM 1ER QNA OCT .. 13,595 4,361.74 101,760.04 
15/Oct/2021 Egresos 13,007 NOM 1ER QNA OCT .. 13,595 4,361.00 106,121.04 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 4,361.74 110,482.78 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 4,361.00 114,843.78 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 1ER QNA NOV 2021 13,614 4,361.74 119,205.52 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 1ER QNA NOV 2021 13,614 4,361.00 123,566.52 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 4,361.74 127,928.26 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 4,361.00 132,289.26 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 4,361.74 136,651.00 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 4,361.00 141,012.00 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 4,361.74 145,373.74 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 4,361.00 149,734.74 

T o t a l : 52,336.44 0.00 149,734.74 
 
5112-200-100-113-00.. Transparencia Sueldo Eventual Saldo inicial : 135,154.44 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 1ER QNA OCT 2021 13,598 2,243.10 137,397.54 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 1ER QNA OCT 2021 13,598 3,493.76 140,891.30 
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29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 3,493.76 144,385.06 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 2,243.10 146,628.16 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 1ER QNA NOV 2021 13,614 3,493.76 150,121.92 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 2,243.10 152,365.02 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 3,493.76 155,858.78 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 2,243.10 158,101.88 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 3,493.76 161,595.64 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 2,243.10 163,838.74 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 3,493.76 167,332.50 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 6,243.10 173,575.60 

T o t a l : 38,421.16 0.00 173,575.60 
 
5112-200-100-114-00.. Registro Civil Eventuales Saldo inicial : 176,191.80 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 1ER QNA OCT 2021 13,592 6,365.40 182,557.20 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 6,365.40 188,922.60 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 6,365.40 195,288.00 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 3,275.40 198,563.40 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 6,365.40 204,928.80 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 6,365.40 211,294.20 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 6,365.40 217,659.60 

T o t a l : 41,467.80 0.00 217,659.60 
 
5112-200-100-115-00.. Educacion sueldo eventual Saldo inicial : 260,784.50 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 1ER QNA OCT 2021 13,598 11,974.34 272,758.84 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 8,762.26 281,521.10 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 8,762.26 290,283.36 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 8,762.26 299,045.62 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 8,762.26 307,807.88 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 8,762.26 316,570.14 

T o t a l : 55,785.64 0.00 316,570.14 
 
5112-200-100-116-00.. C Cultura sueldos eventuales Saldo inicial : 201,659.58 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 1ER QNA OCT 2021 13,598 8,813.38 210,472.96 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 1ER QNA OCT 2021 13,598 3,661.75 214,134.71 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 3,970.00 218,104.71 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 3,821.30 221,926.01 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 8,653.83 230,579.84 
12/Nov/2021 Egresos 13,003 1ER QNA NOV 2021 13,615 1,164.60 231,744.44 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 12,623.83 244,368.27 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 16,285.58 260,653.85 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 16,285.58 276,939.43 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 18,534.69 295,474.12 

T o t a l : 93,814.54 0.00 295,474.12 
 
5112-200-100-116-00.. Turismo eventuales Saldo inicial : 129,159.10 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 1ER QNA OCT 2021 13,598 2,729.50 131,888.60 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 2,729.50 134,618.10 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 1ER QNA NOV 2021 13,614 2,729.50 137,347.60 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 2,729.50 140,077.10 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 2,729.50 142,806.60 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 2,729.50 145,536.10 

T o t a l : 16,377.00 0.00 145,536.10 
 
5112-200-100-118-00.. Mant veh taller sueldo eventual Saldo inicial : 442,050.60 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 4,039.66 446,090.26 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 3,821.30 449,911.56 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 4,585.56 454,497.12 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 12,446.52 466,943.64 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 12,446.52 479,390.16 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 12,446.52 491,836.68 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 12,446.52 504,283.20 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 12,446.52 516,729.72 

T o t a l : 74,679.12 0.00 516,729.72 
 
5112-200-100-119-00.. Part. Ciudadana Eventuales Saldo inicial : 138,911.86 
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15/Oct/2021 Egresos 13,007 NOM 1ER QNA OCT .. 13,595 3,500.00 142,411.86 
15/Oct/2021 Egresos 13,007 NOM 1ER QNA OCT .. 13,595 3,598.93 146,010.79 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 3,598.93 149,609.72 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 3,500.00 153,109.72 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 1ER QNA NOV 2021 13,614 3,598.93 156,708.65 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 3,500.00 160,208.65 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 3,598.93 163,807.58 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 3,500.00 167,307.58 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 3,598.93 170,906.51 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 3,500.00 174,406.51 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 3,598.93 178,005.44 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 3,500.00 181,505.44 

T o t a l : 42,593.58 0.00 181,505.44 
 
5112-200-100-123-00.. Rel Ext Sueldos Eventuales Saldo inicial : 306,401.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 1ER QNA OCT 2021 13,592 3,694.65 310,095.65 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 1ER QNA OCT 2021 13,592 4,120.00 314,215.65 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 1ER QNA OCT 2021 13,592 4,120.00 318,335.65 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 1ER QNA OCT 2021 13,592 4,120.00 322,455.65 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 4,120.00 326,575.65 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 4,120.00 330,695.65 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 4,120.00 334,815.65 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 3,694.65 338,510.30 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 1ER QNA NOV 2021 13,614 4,120.00 342,630.30 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 1ER QNA NOV 2021 13,614 4,120.00 346,750.30 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 1ER QNA NOV 2021 13,614 4,120.00 350,870.30 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 15,992.92 366,863.22 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 15,992.92 382,856.14 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 15,992.92 398,849.06 

T o t a l : 92,448.06 0.00 398,849.06 
 
5112-200-100-127-00.. Eventuales Mantto Inmuebles Saldo inicial : 414,566.39 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 12,602.65 427,169.04 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 908.00 428,077.04 
29/Oct/2021 Egresos 13,024 2DA QNA OCT 2021 13,612 908.00 428,985.04 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 12,602.65 441,587.69 
12/Nov/2021 Egresos 13,003 1ER QNA NOV 2021 13,615 908.00 442,495.69 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 12,602.65 455,098.34 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 908.00 456,006.34 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 12,602.65 468,608.99 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 908.00 469,516.99 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 12,602.65 482,119.64 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 1,623.70 483,743.34 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 1,499.41 485,242.75 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 742.51 485,985.26 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 1,884.15 487,869.41 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 827.22 488,696.63 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 908.00 489,604.63 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 12,602.65 502,207.28 

T o t a l : 87,640.89 0.00 502,207.28 
 
5112-200-100-201-00.. Deleg Sn Fco de Asis, Sueldo Eventual Saldo inicial : 497,049.79 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 25,068.22 522,118.01 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 1,633.52 523,751.53 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 2,673.04 526,424.57 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 20,754.52 547,179.09 
12/Nov/2021 Egresos 13,003 1ER QNA NOV 2021 13,615 1,527.25 548,706.34 
12/Nov/2021 Egresos 13,003 1ER QNA NOV 2021 13,615 1,223.25 549,929.59 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 20,754.52 570,684.11 
29/Nov/2021 Egresos 13,012 1ER QNA NOV 2021 13,624 2,227.53 572,911.64 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 2,227.53 575,139.17 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 20,754.52 595,893.69 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 2,227.53 598,121.22 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 20,754.52 618,875.74 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 2,703.30 621,579.04 
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30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 2,227.53 623,806.57 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 20,754.52 644,561.09 

T o t a l : 147,511.30 0.00 644,561.09 
 
5112-200-100-201-00.. Deleg Purisima Eventuales Saldo inicial : 92,384.58 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 4,487.30 96,871.88 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 747.88 97,619.76 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 4,487.30 102,107.06 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 4,487.30 106,594.36 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 4,487.30 111,081.66 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 4,487.30 115,568.96 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 4,487.30 120,056.26 

T o t a l : 27,671.68 0.00 120,056.26 
 
5112-200-100-201-00.. Deleg Las Margaritas Sueldo Eventual Saldo inicial : 273,125.88 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 13,774.15 286,900.03 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 8,533.51 295,433.54 
12/Nov/2021 Egresos 13,003 1ER QNA NOV 2021 13,615 1,308.85 296,742.39 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 8,533.51 305,275.90 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 2,620.32 307,896.22 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 2,620.32 310,516.54 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 2,620.32 313,136.86 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 2,703.30 315,840.16 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 5,830.21 321,670.37 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 2,620.32 324,290.69 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 2,620.32 326,911.01 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 2,620.32 329,531.33 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 2,703.30 332,234.63 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 2,227.00 334,461.63 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 5,830.21 340,291.84 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 2,620.32 342,912.16 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 2,620.32 345,532.48 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 2,620.32 348,152.80 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 2,227.00 350,379.80 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 5,830.21 356,210.01 

T o t a l : 83,084.13 0.00 356,210.01 
 
5112-200-100-301-00.. Hacienda Eventuales Saldo inicial : 438,182.64 
15/Oct/2021 Egresos 13,007 NOM 1ER QNA OCT .. 13,595 7,871.88 446,054.52 
15/Oct/2021 Egresos 13,007 NOM 1ER QNA OCT .. 13,595 3,935.94 449,990.46 
21/Oct/2021 Egresos 13,016 1ER QNA OCT 2021 13,604 8,000.00 457,990.46 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 4,120.00 462,110.46 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 11,807.82 473,918.28 
12/Nov/2021 Egresos 13,004 1ER QNA NOV 2021 13,616 8,000.00 481,918.28 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 15,927.82 497,846.10 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 3,694.65 501,540.75 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 15,927.82 517,468.57 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 3,694.65 521,163.22 
15/Dic/2021 Egresos 13,006 1ER QNA DIC 2021 13,637 8,000.00 529,163.22 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 15,927.82 545,091.04 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 15,927.82 561,018.86 

T o t a l : 122,836.22 0.00 561,018.86 
 
5112-200-100-305-00.. Reglamentos Sueldo Eventual Saldo inicial : 228,131.28 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 1ER QNA OCT 2021 13,598 2,951.14 231,082.42 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 4,379.21 235,461.63 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 2,951.14 238,412.77 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 1ER QNA NOV 2021 13,614 4,379.21 242,791.98 
12/Nov/2021 Egresos 13,003 1ER QNA NOV 2021 13,615 1,540.20 244,332.18 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 2,951.14 247,283.32 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 4,379.21 251,662.53 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 2,951.14 254,613.67 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 1,540.20 256,153.87 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 5,902.28 262,056.15 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 1,540.20 263,596.35 



CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:   96  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 4,379.21 267,975.56 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 4,486.21 272,461.77 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 5,902.28 278,364.05 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 2,839.01 281,203.06 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 1,540.20 282,743.26 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 10,502.28 293,245.54 

T o t a l : 65,114.26 0.00 293,245.54 
 
5112-200-100-310-00.. Proveeduria Sueldo Eventual Saldo inicial : 3,499.50 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 3,694.65 7,194.15 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 3,694.65 10,888.80 

T o t a l : 7,389.30 0.00 10,888.80 
 
5112-200-100-312-00.. Informatica Sueldo Eventual Saldo inicial : 132,874.84 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 1ER QNA OCT 2021 13,592 3,000.00 135,874.84 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 3,000.00 138,874.84 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 1ER QNA NOV 2021 13,614 2,500.00 141,374.84 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 3,000.00 144,374.84 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 2,500.00 146,874.84 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 3,000.00 149,874.84 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 2,500.00 152,374.84 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 3,000.00 155,374.84 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 2,500.00 157,874.84 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 3,000.00 160,874.84 

T o t a l : 28,000.00 0.00 160,874.84 
 
5112-200-100-313-00.. Catastro Sueldos eventuales Saldo inicial : 65,550.44 

T o t a l : 0.00 0.00 65,550.44 
 
5112-200-100-401-00.. Obras Publicas Sueldo Eventual Saldo inicial : 1,305,320.58 
15/Oct/2021 Egresos 13,005 1ER QNA OCT 2021 13,593 10,938.74 1,316,259.32 
15/Oct/2021 Egresos 13,005 1ER QNA OCT 2021 13,593 23,860.25 1,340,119.57 
15/Oct/2021 Egresos 13,005 1ER QNA OCT 2021 13,593 18,128.00 1,358,247.57 
15/Oct/2021 Egresos 13,005 1ER QNA OCT 2021 13,593 5,000.00 1,363,247.57 
15/Oct/2021 Egresos 13,005 1ER QNA OCT 2021 13,593 3,493.76 1,366,741.33 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 5,000.00 1,371,741.33 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 3,493.76 1,375,235.09 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 7,444.98 1,382,680.07 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 17,247.22 1,399,927.29 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 18,128.00 1,418,055.29 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 1ER QNA NOV 2021 13,614 5,000.00 1,423,055.29 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 7,444.98 1,430,500.27 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 17,247.22 1,447,747.49 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 18,128.00 1,465,875.49 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 7,444.98 1,473,320.47 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 17,247.22 1,490,567.69 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 23,128.00 1,513,695.69 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 39,215.20 1,552,910.89 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICE.. 11,383.63 1,564,294.52 
22/Dic/2021 Egresos 10,054 PAG 2DA QNA 10,2574 3,914.00 1,568,208.52 
22/Dic/2021 Egresos 10,055 OBRAS 2DA QNA 10,2575 5,150.00 1,573,358.52 
22/Dic/2021 Egresos 10,056 OBRAS 2DA QNA 10,2576 3,502.00 1,576,860.52 
22/Dic/2021 Egresos 10,057 OBRAS 2DA QNA 10,2577 2,678.00 1,579,538.52 
22/Dic/2021 Egresos 10,058 OBRAS 2DA QNA 10,2578 1,483.00 1,581,021.52 
22/Dic/2021 Egresos 10,059 OBRAS 2DA QNA 10,2579 1,483.00 1,582,504.52 
22/Dic/2021 Egresos 10,060 OBRAS 2DA QNA 10,2580 5,974.00 1,588,478.52 
22/Dic/2021 Egresos 10,061 OBRAS 2DA QNA 10,2581 3,502.00 1,591,980.52 
22/Dic/2021 Egresos 10,062 OBRAS 2DA QNA 10,2582 3,502.00 1,595,482.52 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 39,215.20 1,634,697.72 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 11,383.63 1,646,081.35 

T o t a l : 340,760.77 0.00 1,646,081.35 
 
5112-200-100-501-00.. Serv, Publicos Eventual Saldo inicial : 158,672.59 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 6,382.31 165,054.90 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 6,382.31 171,437.21 
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15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 3,275.40 174,712.61 
29/Nov/2021 Egresos 13,014 PAGO 22-25 NOV 20.. 13,626 873.33 175,585.94 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 3,275.40 178,861.34 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 6,550.40 185,411.74 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 6,550.40 191,962.14 

T o t a l : 33,289.55 0.00 191,962.14 
 
5112-200-100-502-00.. Cementerios sueldo eventual Saldo inicial : 246,440.09 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 8,984.42 255,424.51 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 2,249.11 257,673.62 
21/Oct/2021 Egresos 13,014 1ER QNA. OCT 2021 13,602 3,724.09 261,397.71 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 2,249.11 263,646.82 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 8,984.42 272,631.24 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 1ER QNA NOV 2021 13,614 2,249.11 274,880.35 
12/Nov/2021 Egresos 13,003 1ER QNA NOV 2021 13,615 3,724.09 278,604.44 
12/Nov/2021 Egresos 13,003 1ER QNA NOV 2021 13,615 3,724.09 282,328.53 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 8,984.42 291,312.95 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 3,274.09 294,587.04 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 11,233.53 305,820.57 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 3,274.09 309,094.66 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 7,538.88 316,633.54 
16/Dic/2021 Egresos 13,012 1ER QNA DIC 2021 13,643 3,657.70 320,291.24 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 3,274.09 323,565.33 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 11,233.53 334,798.86 

T o t a l : 88,358.77 0.00 334,798.86 
 
5112-200-100-503-00.. Rastro Mpal. sueldo eventual Saldo inicial : 423,431.32 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 21,533.28 444,964.60 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 3,373.66 448,338.26 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 3,373.66 451,711.92 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 16,620.18 468,332.10 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 1ER QNA NOV 2021 13,614 3,373.66 471,705.76 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 1ER QNA NOV 2021 13,614 3,475.98 475,181.74 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 16,620.18 491,801.92 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 3,373.66 495,175.58 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 3,275.40 498,450.98 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 16,820.76 515,271.74 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 3,373.66 518,645.40 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 13,524.76 532,170.16 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 3,373.66 535,543.82 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 3,296.00 538,839.82 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 10,228.76 549,068.58 

T o t a l : 125,637.26 0.00 549,068.58 
 
5112-200-100-505-00.. Mercados Sueldos Eventual Saldo inicial : 118,484.74 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 1ER QNA OCT 2021 13,598 2,249.11 120,733.85 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 2,249.11 122,982.96 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 2,249.11 125,232.07 
16/Nov/2021 Egresos 13,009 SUPLENCIA 10-14 N.. 13,621 749.70 125,981.77 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 4,524.47 130,506.24 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 4,524.47 135,030.71 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 2,275.36 137,306.07 

T o t a l : 18,821.33 0.00 137,306.07 
 
5112-200-100-507-00.. Aseo personal eventual Saldo inicial : 1,764,943.15 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 3,160.76 1,768,103.91 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 17,818.17 1,785,922.08 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 6,534.42 1,792,456.50 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 9,378.56 1,801,835.06 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 21,878.43 1,823,713.49 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 9,885.63 1,833,599.12 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 3,160.76 1,836,759.88 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 3,160.76 1,839,920.64 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 17,818.17 1,857,738.81 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 6,534.42 1,864,273.23 
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31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 9,378.56 1,873,651.79 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 21,878.43 1,895,530.22 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 7,516.63 1,903,046.85 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 8,922.18 1,911,969.03 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 1ER QNA NOV 2021 13,614 3,160.76 1,915,129.79 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 3,160.76 1,918,290.55 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 17,818.17 1,936,108.72 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 6,534.42 1,942,643.14 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 9,378.56 1,952,021.70 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 21,878.43 1,973,900.13 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 10,677.39 1,984,577.52 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 3,160.76 1,987,738.28 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 2,778.63 1,990,516.91 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 2,778.63 1,993,295.54 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 3,160.76 1,996,456.30 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 3,160.76 1,999,617.06 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 15,039.54 2,014,656.60 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 6,534.42 2,021,191.02 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 9,378.56 2,030,569.58 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 21,878.43 2,052,448.01 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 10,677.39 2,063,125.40 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 3,160.76 2,066,286.16 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 3,160.76 2,069,446.92 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 2,278.63 2,071,725.55 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 4,498.22 2,076,223.77 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 3,160.76 2,079,384.53 
15/Dic/2021 Egresos 13,010 DIAS 16-20 NOV 2021 13,641 1,053.59 2,080,438.12 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICE.. 24,734.72 2,105,172.84 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 24,935.47 2,130,108.31 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 13,838.15 2,143,946.46 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 3,160.76 2,147,107.22 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 2,278.63 2,149,385.85 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 4,498.22 2,153,884.07 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 3,160.76 2,157,044.83 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 3,160.76 2,160,205.59 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 24,734.72 2,184,940.31 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 24,935.47 2,209,875.78 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 13,838.15 2,223,713.93 

T o t a l : 458,770.78 0.00 2,223,713.93 
 
5112-200-100-508-00.. Parq y jardines sueldo eventual Saldo inicial : 1,198,317.87 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 17,801.47 1,216,119.34 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 8,922.18 1,225,041.52 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 13,807.99 1,238,849.51 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 9,699.56 1,248,549.07 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 1,637.00 1,250,186.07 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 1,637.00 1,251,823.07 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 17,801.47 1,269,624.54 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 13,807.99 1,283,432.53 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 9,699.56 1,293,132.09 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 8,558.62 1,301,690.71 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 1ER QNA NOV 2021 13,614 1,637.00 1,303,327.71 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 1ER QNA NOV 2021 13,614 3,575.65 1,306,903.36 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 8,922.18 1,315,825.54 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 17,801.47 1,333,627.01 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 13,807.99 1,347,435.00 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 9,699.56 1,357,134.56 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 8,922.18 1,366,056.74 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 17,801.47 1,383,858.21 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 10,833.93 1,394,692.14 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 17,886.27 1,412,578.41 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 26,723.65 1,439,302.06 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 28,720.20 1,468,022.26 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 1,637.00 1,469,659.26 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 26,723.65 1,496,382.91 
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31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 28,720.20 1,525,103.11 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 2,500.00 1,527,603.11 

T o t a l : 329,285.24 0.00 1,527,603.11 
 
5112-200-100-510-00.. Alumbrado sueldo eventual Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 1ER QNA OCT 2021 13,591 34,658.38 34,658.38 

T o t a l : 34,658.38 0.00 34,658.38 
 
5112-200-100-515-00.. Serv Medicos sueldo eventual Saldo inicial : 997,232.33 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 8,558.62 1,005,790.95 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 22,366.61 1,028,157.56 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 3,057.00 1,031,214.56 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 23,640.74 1,054,855.30 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 5,313.79 1,060,169.09 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 1ER QNA NOV 2021 13,614 4,039.66 1,064,208.75 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 1ER QNA NOV 2021 13,614 5,313.79 1,069,522.54 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 1ER QNA NOV 2021 13,614 4,500.00 1,074,022.54 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 1ER QNA NOV 2021 13,614 4,500.00 1,078,522.54 
12/Nov/2021 Egresos 13,006 1ER QNA NOV 2021 13,618 4,039.66 1,082,562.20 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 8,558.62 1,091,120.82 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 26,840.74 1,117,961.56 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 6,200.00 1,124,161.56 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 4,500.00 1,128,661.56 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 36,699.36 1,165,360.92 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 16,593.11 1,181,954.03 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 32,199.36 1,214,153.39 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 27,753.45 1,241,906.84 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 32,199.36 1,274,106.20 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 27,753.45 1,301,859.65 

T o t a l : 304,627.32 0.00 1,301,859.65 
 
5112-200-100-521-00.. Juzgados Sueldo Eventuales Saldo inicial : 65,574.61 

T o t a l : 0.00 0.00 65,574.61 
 
5112-200-100-525-00.. Des Rural sueldo eventual Saldo inicial : 62,814.53 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 1ER QNA OCT 2021 13,592 3,275.40 66,089.93 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 3,275.40 69,365.33 

T o t a l : 6,550.80 0.00 69,365.33 
 
5112-200-100-531-00.. Ecologia sueldo eventual Saldo inicial : 170,414.19 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 5,459.00 175,873.19 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 3,857.33 179,730.52 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 3,857.33 183,587.85 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 5,459.00 189,046.85 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 1ER QNA NOV 2021 13,614 3,857.33 192,904.18 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 5,459.00 198,363.18 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 3,857.33 202,220.51 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 5,459.00 207,679.51 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 3,857.33 211,536.84 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 1,801.30 213,338.14 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 3,857.33 217,195.47 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 5,459.00 222,654.47 

T o t a l : 52,240.28 0.00 222,654.47 
 
5112-200-100-601-00.. Des Social sueldo eventual Saldo inicial : 663,800.13 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 1ER QNA OCT 2021 13,592 11,851.49 675,651.62 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 1ER QNA OCT 2021 13,592 14,897.32 690,548.94 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 1ER QNA OCT 2021 13,592 4,375.00 694,923.94 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 3,057.00 697,980.94 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 3,057.00 701,037.94 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 407.60 700,630.34 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 16,226.49 716,856.83 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 11,897.32 728,754.15 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 1ER QNA NOV 2021 13,614 3,204.43 731,958.58 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 19,283.49 751,242.07 
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15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 11,897.32 763,139.39 
16/Nov/2021 Egresos 13,008 RETROACTIVO 01-1.. 13,620 2,652.00 765,791.39 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 2,652.00 768,443.39 
30/Nov/2021 Egresos 13,019 2DA QNA NOV 2021 13,631 2,652.00 771,095.39 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 22,487.92 793,583.31 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 11,897.32 805,480.63 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 23,748.81 829,229.44 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 16,988.43 846,217.87 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 23,748.81 869,966.68 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 16,988.43 886,955.11 

T o t a l : 223,562.58 407.60 886,955.11 
 
5112-200-100-602-00.. Promo. Economica, eventuales Saldo inicial : 51,912.00 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 1ER QNA NOV 2021 13,614 3,160.50 55,072.50 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 3,160.50 58,233.00 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 6,320.50 64,553.50 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 3,160.00 67,713.50 

T o t a l : 15,801.50 0.00 67,713.50 
 
5112-200-100-603-00.. Inst Juventud Eventual Saldo inicial : 44,082.50 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 1ER QNA NOV 2021 13,614 3,204.43 47,286.93 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 3,204.43 50,491.36 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 3,204.43 53,695.79 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 3,204.43 56,900.22 

T o t a l : 12,817.72 0.00 56,900.22 
 
5112-200-100-603-00.. Inst de la Mujer Eventual Saldo inicial : 53,908.64 

T o t a l : 0.00 0.00 53,908.64 
 
5112-200-100-613-00.. Deportes Sueldo Eventual Saldo inicial : 759,385.01 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 1ER QNA OCT 2021 13,592 10,177.76 769,562.77 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 1ER QNA OCT 2021 13,592 14,752.40 784,315.17 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 1ER QNA OCT 2021 13,592 5,328.19 789,643.36 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 4,392.69 794,036.05 
29/Oct/2021 Egresos 13,023 2DA QNA DEPORTES 13,611 4,000.00 798,036.05 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 10,177.76 808,213.81 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 11,998.88 820,212.69 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 5,328.19 825,540.88 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 1ER QNA NOV 2021 13,614 2,575.00 828,115.88 
12/Nov/2021 Egresos 13,007 1ER QNA NOV 2021 13,619 4,000.00 832,115.88 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 10,177.76 842,293.64 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 11,998.88 854,292.52 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 9,720.88 864,013.40 
29/Nov/2021 Egresos 13,013 2DA QNA NOV ( 01-1.. 13,625 1,068.00 865,081.40 
30/Nov/2021 Egresos 13,017 2DA QNA NOV 2021 13,629 4,000.00 869,081.40 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 10,177.76 879,259.16 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 13,507.55 892,766.71 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 12,295.88 905,062.59 
15/Dic/2021 Egresos 13,007 1ER QNA DIC 2021 13,638 4,000.00 909,062.59 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 17,935.89 926,998.48 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 15,571.28 942,569.76 
30/Dic/2021 Egresos 13,017 2DA QNA DIC 2021 13,648 4,000.00 946,569.76 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 17,935.89 964,505.65 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 15,602.76 980,108.41 

T o t a l : 220,723.40 0.00 980,108.41 
 
5112-200-100-701-00.. Seguridad Eventual Saldo inicial : 8,087,281.02 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 1ER QNA OCT 2021 13,590 14,482.73 8,101,763.75 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 1ER QNA OCT 2021 13,590 13,458.63 8,115,222.38 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 1ER QNA OCT 2021 13,590 24,614.65 8,139,837.03 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 1ER QNA OCT 2021 13,590 19,266.93 8,159,103.96 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 1ER QNA OCT 2021 13,590 17,944.84 8,177,048.80 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 1ER QNA OCT 2021 13,590 8,972.42 8,186,021.22 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 1ER QNA OCT 2021 13,590 17,944.84 8,203,966.06 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 1ER QNA OCT 2021 13,590 20,453.92 8,224,419.98 
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15/Oct/2021 Egresos 13,002 1ER QNA OCT 2021 13,590 13,458.63 8,237,878.61 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 1ER QNA OCT 2021 13,590 28,759.84 8,266,638.45 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 1ER QNA OCT 2021 13,590 17,063.63 8,283,702.08 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 1ER QNA OCT 2021 13,590 13,458.63 8,297,160.71 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 1ER QNA OCT 2021 13,590 43,980.89 8,341,141.60 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 1ER QNA OCT 2021 13,590 35,889.68 8,377,031.28 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 1ER QNA OCT 2021 13,590 37,192.07 8,414,223.35 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 1ER QNA OCT 2021 13,590 26,036.05 8,440,259.40 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 1ER QNA OCT 2021 13,590 4,486.21 8,444,745.61 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 1ER QNA OCT 2021 13,590 4,486.21 8,449,231.82 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 1ER QNA OCT 2021 13,590 1,266.04 8,450,497.86 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 1ER QNA OCT 2021 13,590 2,125.50 8,452,623.36 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 4,486.21 8,457,109.57 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 4,486.21 8,461,595.78 
29/Oct/2021 Egresos 13,024 2DA QNA OCT 2021 13,612 2,125.50 8,463,721.28 
29/Oct/2021 Egresos 13,024 2DA QNA. OCT 2021 13,612 1,266.04 8,464,987.32 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 14,482.73 8,479,470.05 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 13,458.63 8,492,928.68 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 20,128.44 8,513,057.12 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 19,266.93 8,532,324.05 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 17,944.84 8,550,268.89 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 8,972.42 8,559,241.31 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 17,944.84 8,577,186.15 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 20,453.92 8,597,640.07 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 13,458.63 8,611,098.70 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 24,273.63 8,635,372.33 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 17,063.63 8,652,435.96 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 13,458.63 8,665,894.59 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 43,980.89 8,709,875.48 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 35,889.68 8,745,765.16 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 26,036.05 8,771,801.21 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 32,705.86 8,804,507.07 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 1ER QNA NOV 2021 13,614 4,486.21 8,808,993.28 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 1ER QNA NOV 2021 13,614 4,486.21 8,813,479.49 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 1ER QNA NOV 2021 13,614 3,605.00 8,817,084.49 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 1ER QNA NOV 2021 13,614 4,486.21 8,821,570.70 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 1ER QNA NOV 2021 13,614 4,486.21 8,826,056.91 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 1ER QNA NOV 2021 13,614 4,486.21 8,830,543.12 
12/Nov/2021 Egresos 13,003 1ER QNA NOV 2021 13,615 1,196.32 8,831,739.44 
12/Nov/2021 Egresos 13,003 1ER QNA NOV 2021 13,615 2,125.50 8,833,864.94 
12/Nov/2021 Egresos 13,003 1ER QNA NOV 2021 13,615 1,266.04 8,835,130.98 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 14,482.73 8,849,613.71 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 13,458.63 8,863,072.34 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 20,128.44 8,883,200.78 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 19,266.93 8,902,467.71 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 17,944.84 8,920,412.55 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 8,972.42 8,929,384.97 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 13,458.63 8,942,843.60 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 20,453.92 8,963,297.52 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 13,458.63 8,976,756.15 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 24,273.63 9,001,029.78 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 17,063.63 9,018,093.41 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 13,458.63 9,031,552.04 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 44,862.10 9,076,414.14 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 35,889.68 9,112,303.82 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 26,036.05 9,138,339.87 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 32,705.86 9,171,045.73 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 4,486.21 9,175,531.94 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 4,486.21 9,180,018.15 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 4,486.21 9,184,504.36 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 4,486.21 9,188,990.57 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 4,486.21 9,193,476.78 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 2,125.50 9,195,602.28 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 1,266.04 9,196,868.32 
30/Nov/2021 Egresos 13,019 2DA QNA NOV 2021 13,631 2,093.56 9,198,961.88 
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30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 14,482.73 9,213,444.61 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 13,458.63 9,226,903.24 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 20,128.44 9,247,031.68 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 19,266.93 9,266,298.61 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 17,944.84 9,284,243.45 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 8,972.42 9,293,215.87 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 13,458.63 9,306,674.50 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 20,453.92 9,327,128.42 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 13,458.63 9,340,587.05 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 24,273.63 9,364,860.68 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 17,063.63 9,381,924.31 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 13,458.63 9,395,382.94 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 44,862.10 9,440,245.04 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 31,403.47 9,471,648.51 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 34,127.26 9,505,775.77 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 32,705.86 9,538,481.63 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 2,125.50 9,540,607.13 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 1,266.04 9,541,873.17 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 4,486.21 9,546,359.38 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 4,486.21 9,550,845.59 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 4,486.21 9,555,331.80 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 4,486.21 9,559,818.01 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 4,486.21 9,564,304.22 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 4,486.21 9,568,790.43 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 4,486.21 9,573,276.64 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 1,794.48 9,575,071.12 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 36,913.78 9,611,984.90 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 30,422.95 9,642,407.85 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 35,889.68 9,678,297.53 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 33,912.55 9,712,210.08 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 25,154.84 9,737,364.92 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 34,127.26 9,771,492.18 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 31,403.47 9,802,895.65 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 43,980.89 9,846,876.54 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 34,127.26 9,881,003.80 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 20,128.44 9,901,132.24 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 4,255.86 9,905,388.10 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 4,486.21 9,909,874.31 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 4,486.21 9,914,360.52 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 3,888.05 9,918,248.57 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 4,486.21 9,922,734.78 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 4,486.21 9,927,220.99 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 4,486.21 9,931,707.20 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 3,605.00 9,935,312.20 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 4,486.21 9,939,798.41 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 1,196.32 9,940,994.73 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 961.32 9,941,956.05 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 2,691.72 9,944,647.77 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 2,125.50 9,946,773.27 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 1,266.04 9,948,039.31 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 36,913.78 9,984,953.09 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 25,936.74 10,010,889.83 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 35,889.68 10,046,779.51 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 33,912.55 10,080,692.06 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 25,154.84 10,105,846.90 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 34,127.26 10,139,974.16 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 26,917.26 10,166,891.42 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 43,980.89 10,210,872.31 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 38,613.47 10,249,485.78 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 20,128.44 10,269,614.22 

T o t a l : 2,182,333.20 0.00 10,269,614.22 
 
5112-200-100-702-00.. P.C. Sueldo Eventuales Saldo inicial : 568,115.15 
15/Oct/2021 Egresos 13,009 1ER QNA OCT 2021 13,597 11,685.54 579,800.69 
15/Oct/2021 Egresos 13,009 1ER QNA OCT 2021 13,597 16,595.36 596,396.05 
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20/Oct/2021 Egresos 13,013 1ER QNA OCT 2021 13,601 3,057.04 599,453.09 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 3,057.04 602,510.13 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 3,057.04 605,567.17 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 11,685.54 617,252.71 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 16,595.36 633,848.07 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 7,199.33 641,047.40 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 22,709.44 663,756.84 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 7,199.33 670,956.17 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 22,709.44 693,665.61 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 26,851.73 720,517.34 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 6,114.08 726,631.42 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 26,851.73 753,483.15 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 6,114.08 759,597.23 

T o t a l : 191,482.08 0.00 759,597.23 
 
5112-200-100-703-00.. Transito Eventual Saldo inicial : 1,469,421.50 
15/Oct/2021 Egresos 13,006 1ER QNA OCT 2021 13,594 13,494.64 1,482,916.14 
15/Oct/2021 Egresos 13,006 1ER QNA OCT 2021 13,594 13,932.31 1,496,848.45 
15/Oct/2021 Egresos 13,006 1ER QNA OCT 2021 13,594 12,100.97 1,508,949.42 
15/Oct/2021 Egresos 13,006 1ER QNA OCT 2021 13,594 20,143.30 1,529,092.72 
15/Oct/2021 Egresos 13,006 1ER QNA OCT 2021 13,594 5,141.35 1,534,234.07 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 13,494.64 1,547,728.71 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 13,932.31 1,561,661.02 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 12,100.97 1,573,761.99 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 25,284.65 1,599,046.64 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 13,494.64 1,612,541.28 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 13,932.31 1,626,473.59 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 12,100.97 1,638,574.56 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 25,284.65 1,663,859.21 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 13,494.64 1,677,353.85 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 13,932.31 1,691,286.16 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 12,100.97 1,703,387.13 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 21,910.99 1,725,298.12 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 3,373.66 1,728,671.78 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 3,373.66 1,732,045.44 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 3,373.66 1,735,419.10 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 27,426.95 1,762,846.05 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 18,848.29 1,781,694.34 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 15,163.67 1,796,858.01 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 3,373.66 1,800,231.67 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 3,373.66 1,803,605.33 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 3,160.76 1,806,766.09 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 3,373.66 1,810,139.75 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 27,426.95 1,837,566.70 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 18,848.29 1,856,414.99 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 18,537.33 1,874,952.32 

T o t a l : 405,530.82 0.00 1,874,952.32 
 
5113-200-100-101-00.. Regidores Aguinaldo Saldo inicial : 303,230.85 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 91,021.08 394,251.93 

T o t a l : 91,021.08 0.00 394,251.93 
 
5113-200-100-102-00.. Presidencia Aguinaldo Saldo inicial : 93,203.94 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 28,032.56 121,236.50 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 2,388.80 123,625.30 

T o t a l : 30,421.36 0.00 123,625.30 
 
5113-200-100-104-00.. Secretaría. Aguinaldo Saldo inicial : 83,185.63 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 22,045.79 105,231.42 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 3,846.10 109,077.52 

T o t a l : 25,891.89 0.00 109,077.52 
 
5113-200-100-105-00.. Sindicatura. Aguinaldo Saldo inicial : 96,020.89 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 7,729.19 103,750.08 

T o t a l : 7,729.19 0.00 103,750.08 
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5113-200-100-106-00.. Rec Humanos Aguinaldo Saldo inicial : 65,463.42 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 14,143.75 79,607.17 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 5,198.35 84,805.52 

T o t a l : 19,342.10 0.00 84,805.52 
 
5113-200-100-108-00.. Com Social Aguinaldo Saldo inicial : 72,465.93 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 9,331.70 81,797.63 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 9,983.18 91,780.81 

T o t a l : 19,314.88 0.00 91,780.81 
 
5113-200-100-110-00.. Contraloría Aguinaldo Saldo inicial : 32,759.88 
20/Dic/2021 Egresos 13,014 AGUIN OCT-DIC 2021 13,645 3,634.78 36,394.66 
30/Dic/2021 Egresos 13,018 2DO. PERIODO PRI.. 13,649 726.96 37,121.62 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 6,121.35 43,242.97 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 3,634.17 46,877.14 

T o t a l : 14,117.26 0.00 46,877.14 
 
5113-200-100-113-00.. Transparencia Aguinaldo y Vac Saldo inicial : 38,210.63 
20/Dic/2021 Egresos 13,014 AGUIN OCT-DIC 2021 13,645 2,713.37 40,924.00 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 9,892.96 50,816.96 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 1,869.25 52,686.21 

T o t a l : 14,475.58 0.00 52,686.21 
 
5113-200-100-114-00.. Reg Civil Aguinaldo y Vacaciones Saldo inicial : 97,180.72 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 23,737.38 120,918.10 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 3,754.04 124,672.14 

T o t a l : 27,491.42 0.00 124,672.14 
 
5113-200-100-115-00.. Educacion Aguinaldo Saldo inicial : 109,384.49 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 23,960.14 133,344.63 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 7,301.88 140,646.51 

T o t a l : 31,262.02 0.00 140,646.51 
 
5113-200-100-116-00.. C Cultura Aguinaldo y Vac. Cultura Saldo inicial : 61,744.40 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 18,639.73 80,384.13 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 11,206.48 91,590.61 

T o t a l : 29,846.21 0.00 91,590.61 
 
5113-200-100-118-00.. Taller Aguinaldo Saldo inicial : 101,768.02 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 12,824.24 114,592.26 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 10,372.10 124,964.36 

T o t a l : 23,196.34 0.00 124,964.36 
 
5113-200-100-119-00.. Particip. Ciudadana Aguinaldo Saldo inicial : 37,195.58 
20/Dic/2021 Egresos 13,014 AGUIN OCT-DIC 2021 13,645 2,999.11 40,194.69 
30/Dic/2021 Egresos 13,018 2DO. PERIODO PRI.. 13,649 599.82 40,794.51 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 6,066.42 46,860.93 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 2,750.18 49,611.11 

T o t a l : 12,415.53 0.00 49,611.11 
 
5113-200-100-123-00.. Rel Exteriores Aguinaldo Saldo inicial : 97,373.94 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 11,309.13 108,683.07 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 16,291.42 124,974.49 

T o t a l : 27,600.55 0.00 124,974.49 
 
5113-200-100-127-00.. Mant Inmuebles Aguinaldo Saldo inicial : 139,050.58 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 27,590.69 166,641.27 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 8,095.97 174,737.24 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 10,502.21 185,239.45 

T o t a l : 46,188.87 0.00 185,239.45 
 
5113-200-100-201-00.. Deleg Magaritas Aguinaldo Saldo inicial : 49,820.76 
20/Dic/2021 Egresos 13,014 AGUIN OCT-DIC 2021 13,645 1,091.80 50,912.56 
20/Dic/2021 Egresos 13,014 AGUIN OCT-DIC 2021 13,645 1,091.80 52,004.36 
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20/Dic/2021 Egresos 13,014 AGUIN OCT-DIC 2021 13,645 1,091.80 53,096.16 
20/Dic/2021 Egresos 13,014 AGUIN OCT-DIC 2021 13,645 2,252.75 55,348.91 
30/Dic/2021 Egresos 13,018 2DO. PERIODO PRI.. 13,649 450.55 55,799.46 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 4,217.02 60,016.48 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 4,858.51 64,874.99 

T o t a l : 15,054.23 0.00 64,874.99 
 
5113-200-100-201-00.. Deleg S Antonio de F  Aguinaldo Saldo inicial : 22,896.83 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 6,780.44 29,677.27 

T o t a l : 6,780.44 0.00 29,677.27 
 
5113-200-100-201-00.. Deleg Purísima Aguinaldo Saldo inicial : 24,642.89 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 3,791.91 28,434.80 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 3,739.42 32,174.22 

T o t a l : 7,531.33 0.00 32,174.22 
 
5113-200-100-201-00.. Del San Francisco Aguinaldo Saldo inicial : 99,050.56 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 12,718.28 111,768.84 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 17,015.43 128,784.27 

T o t a l : 29,733.71 0.00 128,784.27 
 
5113-200-100-202-00.. Agencias Aguinaldo Saldo inicial : 105,774.30 

T o t a l : 0.00 0.00 105,774.30 
 
5113-200-100-301-00.. Tesoreria Aguinaldo Saldo inicial : 147,607.25 
20/Dic/2021 Egresos 13,013 AGUIN OCT-DIC 2021 3,629.44 151,236.69 
20/Dic/2021 Egresos 13,013 AGUIN OCT-DIC 2021 4,453.34 155,690.03 
30/Dic/2021 Egresos 13,018 2DO. PERIODO PRI.. 13,649 725.89 156,415.92 
30/Dic/2021 Egresos 13,018 2DO. PERIODO PRI.. 13,649 890.67 157,306.59 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 23,405.12 180,711.71 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 12,430.64 193,142.35 

T o t a l : 45,535.10 0.00 193,142.35 
 
5113-200-100-305-00.. Reglamentos Aguinaldo Saldo inicial : 129,632.93 
20/Dic/2021 Egresos 13,014 AGUIN OCT-DIC 2021 13,645 2,954.93 132,587.86 
20/Dic/2021 Egresos 13,014 AGUIN OCT-DIC 2021 13,645 873.66 133,461.52 
30/Dic/2021 Egresos 13,018 2DO. PERIODO PRI.. 13,649 729.87 134,191.39 
30/Dic/2021 Egresos 13,018 2DO. PERIODO PRI.. 13,649 562.28 134,753.67 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 34,964.61 169,718.28 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 3,521.59 173,239.87 

T o t a l : 43,606.94 0.00 173,239.87 
 
5113-200-100-310-00.. Proveeduría Aguinaldo Saldo inicial : 61,967.16 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 20,000.79 81,967.95 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 3,078.88 85,046.83 

T o t a l : 23,079.67 0.00 85,046.83 
 
5113-200-100-312-00.. Informatia Aguinaldo Saldo inicial : 19,684.27 
20/Dic/2021 Egresos 13,014 AGUIN OCT-DIC 2021 13,645 1,388.00 21,072.27 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 6,120.83 27,193.10 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 2,500.00 29,693.10 

T o t a l : 10,008.83 0.00 29,693.10 
 
5113-200-100-313-00.. Catastro Aguinaldo Saldo inicial : 93,737.04 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 30,738.10 124,475.14 

T o t a l : 30,738.10 0.00 124,475.14 
 
5113-200-100-401-00.. Obras Publicas. Aguinaldo Saldo inicial : 522,937.38 
20/Dic/2021 Egresos 13,013 AGUIN OCT-DIC 2021 3,776.29 526,713.67 
20/Dic/2021 Egresos 13,013 AGUIN OCT-DIC 2021 2,911.47 529,625.14 
30/Dic/2021 Egresos 13,018 2DO. PERIODO PRI.. 13,649 755.26 530,380.40 
30/Dic/2021 Egresos 13,018 2DO. PERIODO PRI.. 13,649 582.29 530,962.69 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 43,174.71 574,137.40 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 41,596.31 615,733.71 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 39,770.22 655,503.93 
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31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 12,456.15 667,960.08 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 32,679.35 700,639.43 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 9,486.37 710,125.80 

T o t a l : 187,188.42 0.00 710,125.80 
 
5113-200-100-451-00.. Pensionados Aguinaldo Saldo inicial : 36,591.76 
20/Dic/2021 Egresos 13,013 AGUIN OCT-DIC 2021 3,620.13 40,211.89 
20/Dic/2021 Egresos 13,013 AGUIN OCT-DIC 2021 4,381.13 44,593.02 
20/Dic/2021 Egresos 13,013 AGUIN OCT-DIC 2021 3,004.25 47,597.27 
20/Dic/2021 Egresos 13,013 AGUIN OCT-DIC 2021 2,145.88 49,743.15 

T o t a l : 13,151.39 0.00 49,743.15 
 
5113-200-100-501-00.. Serv Públicos Aguinaldo Saldo inicial : 48,448.56 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 12,836.45 61,285.01 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 3,908.36 65,193.37 

T o t a l : 16,744.81 0.00 65,193.37 
 
5113-200-100-502-00.. Cementerios Aguinaldo Saldo inicial : 62,541.36 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 11,902.35 74,443.71 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 9,361.29 83,805.00 

T o t a l : 21,263.64 0.00 83,805.00 
 
5113-200-100-503-00.. Rastro Prima vacacional Saldo inicial : 106,350.98 
20/Dic/2021 Egresos 13,013 AGUIN OCT-DIC 2021 704.97 107,055.95 
20/Dic/2021 Egresos 13,014 AGUIN OCT-DIC 2021 13,645 2,811.38 109,867.33 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 16,678.13 126,545.46 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 10,305.08 136,850.54 

T o t a l : 30,499.56 0.00 136,850.54 
 
5113-200-100-505-00.. Mercados Aguinaldo Saldo inicial : 40,447.80 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 9,295.55 49,743.35 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 2,776.43 52,519.78 

T o t a l : 12,071.98 0.00 52,519.78 
 
5113-200-100-507-00.. Aseo Aguinaldo Saldo inicial : 624,468.32 
20/Dic/2021 Egresos 13,013 AGUIN OCT-DIC 2021 2,863.90 627,332.22 
20/Dic/2021 Egresos 13,013 AGUIN OCT-DIC 2021 3,186.29 630,518.51 
20/Dic/2021 Egresos 13,013 AGUIN OCT-DIC 2021 1,267.88 631,786.39 
20/Dic/2021 Egresos 13,014 AGUIN OCT-DIC 2021 13,645 877.98 632,664.37 
20/Dic/2021 Egresos 13,014 AGUIN OCT-DIC 2021 13,645 1,282.09 633,946.46 
20/Dic/2021 Egresos 13,014 AGUIN OCT-DIC 2021 13,645 482.94 634,429.40 
20/Dic/2021 Egresos 13,014 AGUIN OCT-DIC 2021 13,645 1,199.86 635,629.26 
20/Dic/2021 Egresos 13,014 AGUIN OCT-DIC 2021 13,645 1,775.97 637,405.23 
30/Dic/2021 Egresos 13,018 2DO. PERIODO PRI.. 13,649 572.78 637,978.01 
30/Dic/2021 Egresos 13,018 2DO. PERIODO PRI.. 13,649 637.26 638,615.27 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 26,784.52 665,399.79 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 32,306.43 697,706.22 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 28,005.78 725,712.00 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 29,263.09 754,975.09 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 16,955.90 771,930.99 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 20,612.29 792,543.28 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 20,779.99 813,323.27 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 11,531.81 824,855.08 

T o t a l : 200,386.76 0.00 824,855.08 
 
5113-200-100-508-00.. Parq. y Jardines, Aguinaldo Saldo inicial : 388,157.68 
20/Dic/2021 Egresos 13,013 AGUIN OCT-DIC 2021 3,317.18 391,474.86 
20/Dic/2021 Egresos 13,013 AGUIN OCT-DIC 2021 2,506.00 393,980.86 
20/Dic/2021 Egresos 13,013 AGUIN OCT-DIC 2021 1,191.75 395,172.61 
30/Dic/2021 Egresos 13,018 2DO. PERIODO PRI.. 13,649 663.44 395,836.05 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 22,667.23 418,503.28 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 32,460.61 450,963.89 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 16,877.48 467,841.37 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 22,269.71 490,111.08 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 21,527.59 511,638.67 
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31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 454.72 512,093.39 
T o t a l : 123,935.71 0.00 512,093.39 

 
5113-200-100-510-00.. Alumbrado Aguinaldo Saldo inicial : 79,619.11 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 26,574.89 106,194.00 

T o t a l : 26,574.89 0.00 106,194.00 
 
5113-200-100-515-00.. Serv Médicos Aguinaldo Saldo inicial : 234,668.62 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 43,377.14 278,045.76 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 13,887.03 291,932.79 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 26,832.80 318,765.59 

T o t a l : 84,096.97 0.00 318,765.59 
 
5113-200-100-521-00.. Juzgado Mpal Aguinaldo Saldo inicial : 40,379.19 
20/Dic/2021 Egresos 13,013 AGUIN OCT-DIC 2021 4,610.38 44,989.57 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 9,225.31 54,214.88 

T o t a l : 13,835.69 0.00 54,214.88 
 
5113-200-100-525-00.. Desarrllo Agrop.Aguinaldo y vacacione.. Saldo inicial : 57,017.36 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 15,602.85 72,620.21 

T o t a l : 15,602.85 0.00 72,620.21 
 
5113-200-100-531-00.. Ecologia, Aguinaldo Saldo inicial : 70,648.89 
20/Dic/2021 Egresos 13,013 AGUIN OCT-DIC 2021 2,619.69 73,268.58 
20/Dic/2021 Egresos 13,014 AGUIN OCT-DIC 2021 13,645 3,214.44 76,483.02 
30/Dic/2021 Egresos 13,018 2DO. PERIODO PRI.. 13,649 523.94 77,006.96 
30/Dic/2021 Egresos 13,018 2DO. PERIODO PRI.. 13,649 642.89 77,649.85 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 8,936.31 86,586.16 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 4,549.16 91,135.32 

T o t a l : 20,486.43 0.00 91,135.32 
 
5113-200-100-601-00.. Des Social Aguinaldo y Vacaciones, Saldo inicial : 118,989.89 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 8,848.65 127,838.54 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 19,790.67 147,629.21 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 9,988.19 157,617.40 

T o t a l : 38,627.51 0.00 157,617.40 
 
5113-200-100-602-00.. Prom Economica Aguinaldo Saldo inicial : 35,626.35 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 6,154.53 41,780.88 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 2,633.60 44,414.48 

T o t a l : 8,788.13 0.00 44,414.48 
 
5113-200-100-603-00.. IMAJ Aguinaldo Saldo inicial : 48,169.36 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 15,567.85 63,737.21 

T o t a l : 15,567.85 0.00 63,737.21 
 
5113-200-100-603-00.. Inst. de la Juventud Aguinaldos Saldo inicial : 22,529.88 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 4,397.40 26,927.28 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 1,780.23 28,707.51 

T o t a l : 6,177.63 0.00 28,707.51 
 
5113-200-100-613-00.. Deportes Aguinaldo Saldo inicial : 259,289.80 
20/Dic/2021 Egresos 13,013 AGUIN OCT-DIC 2021 2,198.08 261,487.88 
30/Dic/2021 Egresos 13,018 2DO. PERIODO PRI.. 13,649 439.62 261,927.50 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 28,660.61 290,588.11 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 22,100.27 312,688.38 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 15,371.40 328,059.78 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 11,562.10 339,621.88 

T o t a l : 80,332.08 0.00 339,621.88 
 
5113-200-100-701-00.. Seguridad Aguinaldo Saldo inicial : 1,395,057.75 
20/Dic/2021 Egresos 13,013 AGUIN OCT-DIC 2021 4,849.17 1,399,906.92 
20/Dic/2021 Egresos 13,013 AGUIN OCT-DIC 2021 4,849.17 1,404,756.09 
20/Dic/2021 Egresos 13,013 AGUIN OCT-DIC 2021 4,220.13 1,408,976.22 
20/Dic/2021 Egresos 13,013 AGUIN OCT-DIC 2021 3,783.33 1,412,759.55 
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20/Dic/2021 Egresos 13,014 AGUIN OCT-DIC 2021 13,645 3,738.51 1,416,498.06 
20/Dic/2021 Egresos 13,014 AGUIN OCT-DIC 2021 13,645 3,738.51 1,420,236.57 
20/Dic/2021 Egresos 13,014 AGUIN OCT-DIC 2021 13,645 1,491.97 1,421,728.54 
20/Dic/2021 Egresos 13,014 AGUIN OCT-DIC 2021 13,645 2,156.03 1,423,884.57 
20/Dic/2021 Egresos 13,014 AGUIN OCT-DIC 2021 13,645 3,738.51 1,427,623.08 
20/Dic/2021 Egresos 13,014 AGUIN OCT-DIC 2021 13,645 2,615.24 1,430,238.32 
30/Dic/2021 Egresos 13,018 2DO. PERIODO PRI.. 13,649 969.83 1,431,208.15 
30/Dic/2021 Egresos 13,018 2DO. PERIODO PRI.. 13,649 969.83 1,432,177.98 
30/Dic/2021 Egresos 13,018 2DO. PERIODO PRI.. 13,649 844.03 1,433,022.01 
30/Dic/2021 Egresos 13,018 2DO. PERIODO PRI.. 13,649 756.67 1,433,778.68 
30/Dic/2021 Egresos 13,018 2DO. PERIODO PRI.. 13,649 747.70 1,434,526.38 
30/Dic/2021 Egresos 13,018 2DO. PERIODO PRI.. 13,649 747.70 1,435,274.08 
30/Dic/2021 Egresos 13,018 2DO. PERIODO PRI.. 13,649 747.70 1,436,021.78 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 46,836.56 1,482,858.34 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 43,166.39 1,526,024.73 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 37,402.46 1,563,427.19 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 30,761.50 1,594,188.69 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 25,352.47 1,619,541.16 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 29,908.08 1,649,449.24 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 28,260.47 1,677,709.71 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 20,962.38 1,698,672.09 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 28,439.40 1,727,111.49 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 25,924.77 1,753,036.26 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 36,650.76 1,789,687.02 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 16,773.71 1,806,460.73 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 26,191.75 1,832,652.48 

T o t a l : 437,594.73 0.00 1,832,652.48 
 
5113-200-100-702-00.. Proteccion Civil Aguinaldo Saldo inicial : 354,765.26 
20/Dic/2021 Egresos 13,013 AGUIN OCT-DIC 2021 9,469.61 364,234.87 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 34,882.21 399,117.08 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 40,598.83 439,715.91 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 15,211.33 454,927.24 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 21,951.80 476,879.04 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 5,640.95 482,519.99 

T o t a l : 127,754.73 0.00 482,519.99 
 
5113-200-100-703-00.. Transito Aguinaldo Saldo inicial : 456,010.86 
20/Dic/2021 Egresos 13,013 AGUIN OCT-DIC 2021 4,391.58 460,402.44 
20/Dic/2021 Egresos 13,013 AGUIN OCT-DIC 2021 4,391.58 464,794.02 
20/Dic/2021 Egresos 13,013 AGUIN OCT-DIC 2021 3,634.79 468,428.81 
20/Dic/2021 Egresos 13,013 AGUIN OCT-DIC 2021 3,678.12 472,106.93 
20/Dic/2021 Egresos 13,014 AGUIN OCT-DIC 2021 13,645 684.22 472,791.15 
20/Dic/2021 Egresos 13,014 AGUIN OCT-DIC 2021 13,645 684.22 473,475.37 
30/Dic/2021 Egresos 13,018 2DO. PERIODO PRI.. 13,649 878.32 474,353.69 
30/Dic/2021 Egresos 13,018 2DO. PERIODO PRI.. 13,649 878.32 475,232.01 
30/Dic/2021 Egresos 13,018 2DO. PERIODO PRI.. 13,649 735.62 475,967.63 
30/Dic/2021 Egresos 13,018 2DO. PERIODO PRI.. 13,649 726.96 476,694.59 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 40,754.49 517,449.08 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 28,567.72 546,016.80 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 22,855.77 568,872.57 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 15,706.89 584,579.46 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 12,485.74 597,065.20 

T o t a l : 141,054.34 0.00 597,065.20 
 
5113-200-100-103-00.. Jefatura de gabinete,aguinaldo Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 1,259.84 1,259.84 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 5,171.74 6,431.58 

T o t a l : 6,431.58 0.00 6,431.58 
 
5113-200-100-116-00.. Turismo Aguinaldo Saldo inicial : 47,590.46 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 9,990.76 57,581.22 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 2,274.58 59,855.80 

T o t a l : 12,265.34 0.00 59,855.80 
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5113-200-100-403-00.. Planeacion y Urbanizacion Aguinaldo Saldo inicial : 32,005.90 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 10,668.64 42,674.54 

T o t a l : 10,668.64 0.00 42,674.54 
 
5113-300-100-102-00.. Presidencia Hrs Extras Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 1ER QNA OCT 2021 13,596 1,800.00 1,800.00 

T o t a l : 1,800.00 0.00 1,800.00 
 
5113-300-100-104-00.. Secretaría  Extras Saldo inicial : 6,000.00 

T o t a l : 0.00 0.00 6,000.00 
 
5113-300-100-106-00.. Rec Humanos Extras Saldo inicial : 73,528.00 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 800.00 74,328.00 

T o t a l : 800.00 0.00 74,328.00 
 
5113-300-100-108-00.. Com. Social Extras Saldo inicial : 10,319.99 

T o t a l : 0.00 0.00 10,319.99 
 
5113-300-100-113-00.. Horas Extras Transparencia Saldo inicial : 600.00 

T o t a l : 0.00 0.00 600.00 
 
5113-300-100-114-00.. Reg Civil Extras Saldo inicial : 29,400.00 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 4,900.00 34,300.00 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 900.00 35,200.00 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 3,400.00 38,600.00 

T o t a l : 9,200.00 0.00 38,600.00 
 
5113-300-100-115-00.. Educación Extras Saldo inicial : 36,200.00 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 5,600.00 41,800.00 

T o t a l : 5,600.00 0.00 41,800.00 
 
5113-300-100-116-00.. Cultura Extras Saldo inicial : 5,086.97 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 1,800.00 6,886.97 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 4,100.00 10,986.97 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 900.00 11,886.97 

T o t a l : 6,800.00 0.00 11,886.97 
 
5113-300-100-121-00.. Mant Inmuebles Extras Saldo inicial : 17,589.35 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 795.37 18,384.72 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 895.36 19,280.08 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 407.55 19,687.63 

T o t a l : 2,098.28 0.00 19,687.63 
 
5113-300-100-123-00.. Rel Exteriores Extras Saldo inicial : 12,734.52 

T o t a l : 0.00 0.00 12,734.52 
 
5113-300-100-127-00.. Mant Inmuebles.Veladores Extras Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 1,103.07 1,103.07 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 742.51 1,845.58 

T o t a l : 1,845.58 0.00 1,845.58 
 
5113-300-100-301-00.. Tesorería Extras Saldo inicial : 59,624.27 

T o t a l : 0.00 0.00 59,624.27 
 
5113-300-100-305-00.. Reglamentos Extras Saldo inicial : 285,983.00 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 983.71 286,966.71 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 8,379.33 295,346.04 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 1,167.79 296,513.83 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 20,710.26 317,224.09 

T o t a l : 31,241.09 0.00 317,224.09 
 
5113-300-100-310-00.. Proveeduria horas extras Saldo inicial : 31,448.09 

T o t a l : 0.00 0.00 31,448.09 
 
5113-300-100-313-00.. Catastro Extras Saldo inicial : 19,000.00 
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T o t a l : 0.00 0.00 19,000.00 
 
5113-300-100-401-00.. Obras Pub extras Saldo inicial : 7,278.66 

T o t a l : 0.00 0.00 7,278.66 
 
5113-300-100-501-00.. Serv Pub. Extras Saldo inicial : 5,496.36 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 627.79 6,124.15 
30/Nov/2021 Egresos 13,019 2DA QNA NOV 2021 13,631 207.13 6,331.28 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 3,309.87 9,641.15 

T o t a l : 4,144.79 0.00 9,641.15 
 
5113-300-100-502-00.. Cementerios Extras Saldo inicial : 22,386.61 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 862.80 23,249.41 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 1,398.50 24,647.91 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 1,264.37 25,912.28 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 716.94 26,629.22 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 2,717.53 29,346.75 

T o t a l : 6,960.14 0.00 29,346.75 
 
5113-300-100-503-00.. Rastro Extras Saldo inicial : 48,750.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 400.00 49,150.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 400.00 49,550.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 400.00 49,950.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 1ER QNA OCT 2021 13,589 400.00 50,350.00 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 2DA QNA OCT 2021 13,608 400.00 50,750.00 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 1,200.00 51,950.00 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 1,200.00 53,150.00 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 2,000.00 55,150.00 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 1,200.00 56,350.00 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 1,200.00 57,550.00 

T o t a l : 8,800.00 0.00 57,550.00 
 
5113-300-100-505-00.. Mercado Extras Saldo inicial : 14,005.91 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 2,533.35 16,539.26 

T o t a l : 2,533.35 0.00 16,539.26 
 
5113-300-100-507-00.. Aseo Extras Saldo inicial : 530,852.39 
22/Oct/2021 Egresos 13,017 2DA QNA OCT 2021 (..13,605 229.11 531,081.50 
22/Oct/2021 Egresos 13,017 2DA QNA OCT 2021 (..13,605 254.90 531,336.40 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 34,157.83 565,494.23 
12/Nov/2021 Egresos 13,003 1ER QNA NOV 2021 13,615 210.72 565,704.95 
12/Nov/2021 Egresos 13,003 1ER QNA NOV 2021 13,615 127.45 565,832.40 
12/Nov/2021 Egresos 13,003 1ER QNA NOV 2021 13,615 229.11 566,061.51 
12/Nov/2021 Egresos 13,003 1ER QNA NOV 2021 13,615 223.04 566,284.55 
12/Nov/2021 Egresos 13,003 1ER QNA NOV 2021 13,615 254.90 566,539.45 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 30,050.93 596,590.38 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 254.90 596,845.28 
30/Nov/2021 Egresos 13,019 2DA QNA NOV 2021 13,631 210.72 597,056.00 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 44,790.91 641,846.91 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 254.90 642,101.81 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 460.51 642,562.32 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 32,185.06 674,747.38 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 229.11 674,976.49 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 229.11 675,205.60 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 254.90 675,460.50 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 1,000.00 676,460.50 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 2DA QNA. DIC 2021 13,016 210.72 676,671.22 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 38,624.30 715,295.52 

T o t a l : 184,443.13 0.00 715,295.52 
 
5113-300-100-508-00.. Parq y Jard horas extras Saldo inicial : 70,714.43 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 1,876.18 72,590.61 
12/Nov/2021 Egresos 13,003 1ER QNA NOV 2021 13,615 398.06 72,988.67 
12/Nov/2021 Egresos 13,003 1ER QNA NOV 2021 13,615 132.69 73,121.36 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 1,206.69 74,328.05 
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30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 199.03 74,527.08 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 464.41 74,991.49 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 132.69 75,124.18 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 99.52 75,223.70 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 7,007.13 82,230.83 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 1ER QNA DIC 2021 13,636 165.86 82,396.69 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 3,816.73 86,213.42 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 7,746.61 93,960.03 

T o t a l : 23,245.60 0.00 93,960.03 
 
5113-300-100-510-00.. Alumbrado Extras Saldo inicial : 3,145.83 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 362.45 3,508.28 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 1,560.24 5,068.52 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 1,177.96 6,246.48 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 2,112.68 8,359.16 

T o t a l : 5,213.33 0.00 8,359.16 
 
5113-300-100-515-00.. Serv Médicos Extras Saldo inicial : 79,290.80 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 708.50 79,999.30 

T o t a l : 708.50 0.00 79,999.30 
 
5113-300-100-525-00.. Des Agropec. Extras Saldo inicial : 400.00 

T o t a l : 0.00 0.00 400.00 
 
5113-300-100-531-00.. Ecología Extras Saldo inicial : 8,200.00 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 209.58 8,409.58 
30/Nov/2021 Egresos 13,019 2DA QNA NOV 2021 13,631 257.16 8,666.74 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 589.19 9,255.93 

T o t a l : 1,055.93 0.00 9,255.93 
 
5113-300-100-613-00.. Deporte Extras Saldo inicial : 10,093.88 
23/Nov/2021 Egresos 13,010 ROSA MARIA AGUIÑ.. 13,622 2,000.00 12,093.88 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 3,000.00 15,093.88 

T o t a l : 5,000.00 0.00 15,093.88 
 
5113-300-100-701-00.. Seguridad Extras Saldo inicial : 107,882.73 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 1ER QNA OCT 2021 13,590 1,000.00 108,882.73 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 1ER QNA OCT 2021 13,590 1,000.00 109,882.73 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 1ER QNA OCT 2021 13,590 1,000.00 110,882.73 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 1ER QNA OCT 2021 13,590 1,000.00 111,882.73 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 1ER QNA OCT 2021 13,590 2,500.00 114,382.73 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 6,500.00 120,882.73 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 6,500.00 127,382.73 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 6,500.00 133,882.73 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 6,500.00 140,382.73 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 6,500.00 146,882.73 

T o t a l : 39,000.00 0.00 146,882.73 
 
5113-300-100-702-00.. P. C. Extras Saldo inicial : 351.33 

T o t a l : 0.00 0.00 351.33 
 
5113-300-100-703-00.. Tránsito Extras Saldo inicial : 70,068.99 
12/Nov/2021 Egresos 13,003 1ER QNA NOV 2021 13,615 351.33 70,420.32 
12/Nov/2021 Egresos 13,003 1ER QNA NOV 2021 13,615 290.78 70,711.10 
12/Nov/2021 Egresos 13,003 1ER QNA NOV 2021 13,615 351.33 71,062.43 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 6,586.09 77,648.52 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 351.33 77,999.85 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 2DA QNA NOV 2021 13,628 351.33 78,351.18 
30/Nov/2021 Egresos 13,019 2DA QNA NOV 2021 13,631 224.91 78,576.09 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 3,616.29 82,192.38 

T o t a l : 12,123.39 0.00 82,192.38 
 
5113-400-100-105-00.. Sindicatura compensacoines Saldo inicial : 0.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,034 2DA QNA DIC 2021 Y..11,2873 1,000.00 1,000.00 

T o t a l : 1,000.00 0.00 1,000.00 
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5113-400-100-613-00.. Deportes Compensaciones Saldo inicial : 19,224.00 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 3,204.00 22,428.00 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 1,068.00 23,496.00 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 1,068.00 24,564.00 

T o t a l : 5,340.00 0.00 24,564.00 
 
5113-900-100-102-00.. Presidencia Prima Vacacional Saldo inicial : 3,165.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 920.14 4,085.14 

T o t a l : 920.14 0.00 4,085.14 
 
5113-900-100-104-00.. Secretaria Prima Vacacional Saldo inicial : 3,705.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 1,846.18 5,551.18 

T o t a l : 1,846.18 0.00 5,551.18 
 
5113-900-100-105-00.. Sindicatura Prima Vacacional Saldo inicial : 6,987.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 1,545.83 8,532.83 

T o t a l : 1,545.83 0.00 8,532.83 
 
5113-900-100-106-00.. Rec. Humanos Prima Vacacional Saldo inicial : 3,558.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 1,432.93 4,990.93 

T o t a l : 1,432.93 0.00 4,990.93 
 
5113-900-100-108-00.. Com. Social Prima Vacacional Saldo inicial : 3,900.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 468.30 4,368.30 

T o t a l : 468.30 0.00 4,368.30 
 
5113-900-100-110-00.. Contraloria Prima Vacacional Saldo inicial : 3,120.00 

T o t a l : 0.00 0.00 3,120.00 
 
5113-900-100-113-00.. Transparencia Prima Vacacional Saldo inicial : 1,920.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 754.46 2,674.46 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 373.85 3,048.31 

T o t a l : 1,128.31 0.00 3,048.31 
 
5113-900-100-114-00.. Reg. Civil Prima Vacacional Saldo inicial : 5,450.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 3,349.44 8,799.44 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 515.00 9,314.44 

T o t a l : 3,864.44 0.00 9,314.44 
 
5113-900-100-115-00.. Educacion Prima Vacacional Saldo inicial : 7,700.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 3,561.13 11,261.13 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 1,460.38 12,721.51 

T o t a l : 5,021.51 0.00 12,721.51 
 
5113-900-100-116-00.. Cultura Prima Vacacional Saldo inicial : 6,500.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 2,128.32 8,628.32 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 832.02 9,460.34 

T o t a l : 2,960.34 0.00 9,460.34 
 
5113-900-100-116-00.. Turismo Prima Vacacional Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 784.87 784.87 

T o t a l : 784.87 0.00 784.87 
 
5113-900-100-118-00.. Mant. De Veh. Prima Vacacional Saldo inicial : 6,500.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 1,475.25 7,975.25 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 673.28 8,648.53 

T o t a l : 2,148.53 0.00 8,648.53 
 
5113-900-100-119-00.. Vinc. Ciudadana Saldo inicial : 2,665.00 

T o t a l : 0.00 0.00 2,665.00 
 
5113-900-100-123-00.. Rel. Ext. Prima Vacacional Saldo inicial : 6,780.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 2,652.81 9,432.81 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 1,373.34 10,806.15 
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T o t a l : 4,026.15 0.00 10,806.15 
 
5113-900-100-127-00.. M. Inmuebles Prima Vacacional Saldo inicial : 10,700.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 5,076.82 15,776.82 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 1,619.20 17,396.02 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 2,100.44 19,496.46 

T o t a l : 8,796.46 0.00 19,496.46 
 
5113-900-100-201-00.. Deleg. S. Fco Prima Vacacional Saldo inicial : 7,290.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 1,621.49 8,911.49 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 3,459.09 12,370.58 

T o t a l : 5,080.58 0.00 12,370.58 
 
5113-900-100-202-00.. Deleg. Margaritas Prima Vacacional Saldo inicial : 3,510.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 371.26 3,881.26 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 971.70 4,852.96 

T o t a l : 1,342.96 0.00 4,852.96 
 
5113-900-100-203-00.. Deleg. San Antonio Prima Vacacional Saldo inicial : 2,150.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 914.82 3,064.82 

T o t a l : 914.82 0.00 3,064.82 
 
5113-900-100-204-00.. Deleg. Purisima Prima Vacacional Saldo inicial : 1,690.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 404.59 2,094.59 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 747.88 2,842.47 

T o t a l : 1,152.47 0.00 2,842.47 
 
5113-900-100-205-00.. Agencias Prima Vacacional Saldo inicial : 2,800.00 

T o t a l : 0.00 0.00 2,800.00 
 
5113-900-100-301-00.. Tesoreria Prima Vacacional Saldo inicial : 13,270.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 2,407.99 15,677.99 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 1,311.98 16,989.97 

T o t a l : 3,719.97 0.00 16,989.97 
 
5113-900-100-305-00.. Reglamentos Prima Vacacional Saldo inicial : 12,100.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 5,768.80 17,868.80 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 491.86 18,360.66 

T o t a l : 6,260.66 0.00 18,360.66 
 
5113-900-100-310-00.. Proveeduría Prima Vacacional Saldo inicial : 4,800.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 2,833.29 7,633.29 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 615.78 8,249.07 

T o t a l : 3,449.07 0.00 8,249.07 
 
5113-900-100-312-00.. Sistemas Prima Vacacional Saldo inicial : 2,900.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 500.00 3,400.00 

T o t a l : 500.00 0.00 3,400.00 
 
5113-900-100-313-00.. Catastro Prima Vacacional Saldo inicial : 7,800.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 4,884.51 12,684.51 

T o t a l : 4,884.51 0.00 12,684.51 
 
5113-900-100-401-00.. Obras Publicas Prima Vacacional Saldo inicial : 32,500.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 8,634.95 41,134.95 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 5,626.02 46,760.97 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 6,954.11 53,715.08 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 7,758.12 61,473.20 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 1,897.27 63,370.47 

T o t a l : 30,870.47 0.00 63,370.47 
 
5113-900-100-403-00.. Planeac. y urb. Prima Vacacional Saldo inicial : 2,800.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 2,133.72 4,933.72 

T o t a l : 2,133.72 0.00 4,933.72 
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5113-900-100-501-00.. Serv. Pub. Prima Vacacional Saldo inicial : 4,700.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 1,109.03 5,809.03 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 545.90 6,354.93 

T o t a l : 1,654.93 0.00 6,354.93 
 
5113-900-100-502-00.. Cementerios Prima Vacacional Saldo inicial : 6,100.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 1,078.12 7,178.12 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 1,872.26 9,050.38 

T o t a l : 2,950.38 0.00 9,050.38 
 
5113-900-100-503-00.. Rastro Prima Vacacional Saldo inicial : 6,700.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 2,227.43 8,927.43 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 1,674.80 10,602.23 

T o t a l : 3,902.23 0.00 10,602.23 
 
5113-900-100-505-00.. Mercados Prima Vacacional Saldo inicial : 3,400.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 1,859.13 5,259.13 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 374.85 5,633.98 

T o t a l : 2,233.98 0.00 5,633.98 
 
5113-900-100-507-00.. Aseo Prima Vacacional Saldo inicial : 40,500.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 2,726.48 43,226.48 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 5,310.01 48,536.49 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 6,176.79 54,713.28 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 5,852.63 60,565.91 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 3,391.19 63,957.10 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 4,122.45 68,079.55 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 4,155.91 72,235.46 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 1,779.56 74,015.02 

T o t a l : 33,515.02 0.00 74,015.02 
 
5113-900-100-508-00.. Parq. Y Jard. Prima Vacacional Saldo inicial : 26,400.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 4,162.20 30,562.20 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 6,492.11 37,054.31 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 3,375.50 40,429.81 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 3,707.71 44,137.52 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 2,674.55 46,812.07 

T o t a l : 20,412.07 0.00 46,812.07 
 
5113-900-100-510-00.. Alumbrado Prima Vacacional Saldo inicial : 4,200.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 4,629.82 8,829.82 

T o t a l : 4,629.82 0.00 8,829.82 
 
5113-900-100-515-00.. Serv. Medicos Prima Vacacional Saldo inicial : 14,400.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 6,949.90 21,349.90 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 5,366.56 26,716.46 

T o t a l : 12,316.46 0.00 26,716.46 
 
5113-900-100-521-00.. Juzgado Prima Vacacional Saldo inicial : 4,300.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 922.99 5,222.99 

T o t a l : 922.99 0.00 5,222.99 
 
5113-900-100-525-00.. Des. Agropec. Prima Vacacional Saldo inicial : 3,600.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 1,889.67 5,489.67 

T o t a l : 1,889.67 0.00 5,489.67 
 
5113-900-100-531-00.. Ecología Prima Vacacional Saldo inicial : 2,920.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 563.13 3,483.13 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 909.84 4,392.97 

T o t a l : 1,472.97 0.00 4,392.97 
 
5113-900-100-601-00.. Des. Social Prima Vacacional Saldo inicial : 9,800.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 3,958.16 13,758.16 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 405.94 14,164.10 

T o t a l : 4,364.10 0.00 14,164.10 
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5113-900-100-602-00.. Promocion Prima Vacacional Saldo inicial : 2,860.00 

T o t a l : 0.00 0.00 2,860.00 
 
5113-900-100-603-00.. Inst. De La Mujer Prima Vacacional Saldo inicial : 3,460.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 2,234.09 5,694.09 

T o t a l : 2,234.09 0.00 5,694.09 
 
5113-900-100-613-00.. Deportes Prima Vacacional Saldo inicial : 17,874.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 5,732.13 23,606.13 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 3,608.47 27,214.60 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 2,989.32 30,203.92 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 1,433.94 31,637.86 

T o t a l : 13,763.86 0.00 31,637.86 
 
5113-900-100-701-00.. Seg. Pública Prima Vacacional Saldo inicial : 56,870.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 9,367.30 66,237.30 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 8,633.27 74,870.57 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 7,480.50 82,351.07 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 5,404.58 87,755.65 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 4,322.78 92,078.43 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 5,981.60 98,060.03 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 5,652.08 103,712.11 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 4,192.46 107,904.57 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 5,687.86 113,592.43 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 4,486.20 118,078.63 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 7,330.13 125,408.76 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 3,354.73 128,763.49 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 4,339.33 133,102.82 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 27,175.50 160,278.32 

T o t a l : 103,408.32 0.00 160,278.32 
 
5113-900-100-702-00.. P.C. Prima Vacacional Saldo inicial : 21,810.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 6,976.46 28,786.46 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 8,119.79 36,906.25 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 3,042.27 39,948.52 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 3,493.77 43,442.29 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 509.51 43,951.80 

T o t a l : 22,141.80 0.00 43,951.80 
 
5113-900-100-703-00.. Transito Prima Vacacional Saldo inicial : 30,500.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 8,150.91 38,650.91 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 5,713.57 44,364.48 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 4,571.18 48,935.66 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 3,141.40 52,077.06 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 1,670.39 53,747.45 

T o t a l : 23,247.45 0.00 53,747.45 
 
5114-100-100-101-00.. Regidores Atn. Médica Saldo inicial : 2,133.36 

T o t a l : 0.00 0.00 2,133.36 
 
5114-100-100-102-00.. Presidencia Atn. Médica Saldo inicial : 23,901.63 

T o t a l : 0.00 0.00 23,901.63 
 
5114-100-100-106-00.. Rec. Humanos Atn. Médica Saldo inicial : 10,335.05 

T o t a l : 0.00 0.00 10,335.05 
 
5114-100-100-110-00.. Contraloría Atn. Médica Saldo inicial : 5,291.67 

T o t a l : 0.00 0.00 5,291.67 
 
5114-100-100-113-00.. Transparencía Atn. Médica Saldo inicial : 1,910.36 
23/Dic/2021 Diario 167 JESICA HAIDE VALE.. 07/12/21 408.72 2,319.08 

T o t a l : 408.72 0.00 2,319.08 
 
5114-100-100-114-00.. Reg. Civil Atn. Médica Saldo inicial : 5,606.97 
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T o t a l : 0.00 0.00 5,606.97 
 
5114-100-100-116-00.. Cultura Atn. Médica Saldo inicial : 2,043.60 

T o t a l : 0.00 0.00 2,043.60 
 
5114-100-100-116-00.. Turismo Atn. Médica Saldo inicial : 250.00 

T o t a l : 0.00 0.00 250.00 
 
5114-100-100-118-00.. Taller Atn. Médica Saldo inicial : 13,549.02 

T o t a l : 0.00 0.00 13,549.02 
 
5114-100-100-119-00.. Vin. Ciudadana Atn. Médica Saldo inicial : 1,780.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1,780.00 
 
5114-100-100-123-00.. Rel. Exteriores Atn. Médica Saldo inicial : 3,843.20 
21/Dic/2021 Diario 147 MARISOL GAONA G.. 01/12/21 563.20 4,406.40 

T o t a l : 563.20 0.00 4,406.40 
 
5114-100-100-127-00.. Mantto.Inmueble,Atn.Medica Saldo inicial : 500.40 

T o t a l : 0.00 0.00 500.40 
 
5114-100-100-201-00.. Del. San Fco. Atn. Médica Saldo inicial : 3,122.89 

T o t a l : 0.00 0.00 3,122.89 
 
5114-100-100-201-00.. Del. San Antonio Atn. Médica Saldo inicial : 1,555.56 

T o t a l : 0.00 0.00 1,555.56 
 
5114-100-100-301-00.. Tesorería Atn. Médica Saldo inicial : 95,226.01 
03/Dic/2021 Diario 20 FARAMACIA GUAD. .. 24/11/21 515.20 95,741.21 
03/Dic/2021 Diario 20 FARAMACIA GUAD. .. 29/11/21 539.50 96,280.71 
27/Dic/2021 Diario 192 YARENI NATALI AR.. 17/12/21 330.00 96,610.71 
29/Dic/2021 Diario 224 NORMA LETICIA RIV.. 02/12/21 539.50 97,150.21 
29/Dic/2021 Diario 224 NORMA LETICIA RIV.. 08/12/21 1,079.00 98,229.21 
29/Dic/2021 Diario 246 JENNER ISRAEL RO.. 29/11/21 200.00 98,429.21 

T o t a l : 3,203.20 0.00 98,429.21 
 
5114-100-100-305-00.. Reglamentos Atn. Médica Saldo inicial : 9,144.00 
29/Dic/2021 Diario 246 JENNER ISRAEL RO.. 29/11/21 1,000.00 10,144.00 

T o t a l : 1,000.00 0.00 10,144.00 
 
5114-100-100-310-00.. Proveeduría Atn. Médica Saldo inicial : 14,174.07 
09/Dic/2021 Diario 55 AMELIA HERNANDE.. 03/11/21 759.80 14,933.87 
09/Dic/2021 Diario 55 AMELIA HERNANDE.. 03/11/21 174.00 15,107.87 
27/Dic/2021 Diario 189 YESI GUADALUPE S.. 12/11/21 2,500.00 17,607.87 

T o t a l : 3,433.80 0.00 17,607.87 
 
5114-100-100-312-00.. Sistemas Atn. Médica Saldo inicial : 991.80 

T o t a l : 0.00 0.00 991.80 
 
5114-100-100-313-00.. Catastro Atn Médica Saldo inicial : 6,510.40 

T o t a l : 0.00 0.00 6,510.40 
 
5114-100-100-401-00.. Obras Públicas Atn. Médica Saldo inicial : 31,392.69 
09/Dic/2021 Diario 55 AMELIA HERNANDE.. 03/11/21 498.80 31,891.49 
23/Dic/2021 Diario 174 ANA KAREN LOPEZ .. 07/12/21 899.00 32,790.49 

T o t a l : 1,397.80 0.00 32,790.49 
 
5114-100-100-451-00.. Pensionados Atn. Médica Saldo inicial : 36,984.03 
26/Nov/2021 Diario 171 INST. JAL. DE CANC...25/10/21 900.00 37,884.03 
26/Nov/2021 Diario 171 COMMERCE 5 F/ 791..25/10/21 1,800.00 39,684.03 
26/Nov/2021 Diario 171 ALTA ESP. Y SERV. .. 25/10/21 2,900.00 42,584.03 
26/Nov/2021 Diario 172 C&T DIAGNOSTICO .. 21/09/21 700.00 43,284.03 
26/Nov/2021 Diario 172 INT. JAL. DE CANC. .. 23/09/21 1,650.00 44,934.03 
26/Nov/2021 Diario 172 COMMERCE 5 F/77A.. 28/09/21 2,000.00 46,934.03 
26/Nov/2021 Diario 172 ALTA ESP. Y SERV. .. 28/09/21 2,900.00 49,834.03 
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09/Dic/2021 Diario 61 ANA KAREN LOPEZ .. 29/11/21 1,078.80 50,912.83 
16/Dic/2021 Diario 106 JOSE L. MARTINEZ .. 01/12/21 840.43 51,753.26 
16/Dic/2021 Diario 107 BERNABE HERNAN.. 16/11/21 498.40 52,251.66 
20/Dic/2021 Diario 145 JUAN RAMON RAMI.. 27/11/21 1,931.00 54,182.66 
23/Dic/2021 Diario 174 ANA KAREN LOPEZ .. 07/12/21 719.20 54,901.86 
28/Dic/2021 Diario 196 J.TRINIDAD CURIEL .. 29/11/21 2,500.00 57,401.86 
29/Dic/2021 Diario 222 ROSA MARIA GONZ.. 26/11/21 637.93 58,039.79 
29/Dic/2021 Diario 246 JENNER ISRAEL RO.. 29/11/21 1,200.00 59,239.79 
29/Dic/2021 Diario 246 JENNER ISRAEL RO.. 29/11/21 500.00 59,739.79 

T o t a l : 22,755.76 0.00 59,739.79 
 
5114-100-100-501-00.. Serv. Públicos Atn. Médica Saldo inicial : 30,604.35 
09/Dic/2021 Diario 55 AMELIA HERNANDE.. 03/11/21 487.20 31,091.55 

T o t a l : 487.20 0.00 31,091.55 
 
5114-100-100-502-00.. Cementerios Atn. Médica Saldo inicial : 1,928.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1,928.00 
 
5114-100-100-503-00.. Rastro Atn. Médica Saldo inicial : 510.00 
09/Dic/2021 Diario 55 AMELIA HERNANDE.. 03/11/21 429.20 939.20 
29/Dic/2021 Diario 246 JENNER ISRAEL RO.. 29/11/21 850.00 1,789.20 

T o t a l : 1,279.20 0.00 1,789.20 
 
5114-100-100-507-00.. Aseo Atn. Médica Saldo inicial : 36,225.28 
29/Nov/2021 Diario 178 ALTA ESP. Y SERV. .. 08/09/21 5,550.00 41,775.28 
03/Dic/2021 Diario 15 FCO. MANUEL VILLA..25/10/21 400.00 42,175.28 
07/Dic/2021 Diario 45 ANA KAREN LOPEZ .. 26/11/21 899.00 43,074.28 
09/Dic/2021 Diario 55 AMELIA HERNANDE.. 03/11/21 371.20 43,445.48 
09/Dic/2021 Diario 55 AMELIA HERNANDE.. 03/11/21 945.40 44,390.88 
23/Dic/2021 Diario 174 ANA KAREN LOPEZ .. 07/12/21 1,078.80 45,469.68 
23/Dic/2021 Diario 174 ANA KAREN LOPEZ .. 30/11/21 1,258.60 46,728.28 
23/Dic/2021 Diario 174 ANA KAREN LOPEZ .. 29/11/21 1,078.80 47,807.08 
23/Dic/2021 Diario 174 ANA KAREN LOPEZ .. 30/12/21 899.00 48,706.08 
23/Dic/2021 Diario 174 ANA KAREN LOPEZ .. 06/12/21 1,258.60 49,964.68 
27/Dic/2021 Diario 190 JOSE GUADALUPE .. 06/12/21 1,888.20 51,852.88 
29/Dic/2021 Diario 246 JENNER ISRAEL RO.. 29/11/21 1,000.00 52,852.88 
29/Dic/2021 Diario 246 JENNER ISRAEL RO.. 29/11/21 1,000.00 53,852.88 
29/Dic/2021 Diario 246 JENNER ISRAEL RO.. 29/11/21 1,200.00 55,052.88 
29/Dic/2021 Diario 246 JENNER ISRAEL RO.. 29/11/21 200.00 55,252.88 
29/Dic/2021 Diario 246 JENNER ISRAEL RO.. 29/11/21 1,000.00 56,252.88 
30/Dic/2021 Diario 268 CLAUDIA PATRICIA .. 10/12/21 1,740.00 57,992.88 

T o t a l : 21,767.60 0.00 57,992.88 
 
5114-100-100-508-00.. Parq. y Jard. Atn. Médica Saldo inicial : 34,188.53 
29/Oct/2021 Diario 72 ANGELICA NVARRO ..29/10/21 525.00 34,713.53 
09/Dic/2021 Diario 55 AMELIA HERNANDE.. 03/11/21 475.60 35,189.13 
09/Dic/2021 Diario 55 AMELIA HERNANDE.. 03/11/21 632.20 35,821.33 
21/Dic/2021 Diario 146 J.JESUS HERNANDE..10/12/21 85.00 35,906.33 
23/Dic/2021 Diario 174 ANA KAREN LOPEZ .. 06/12/21 1,078.80 36,985.13 
23/Dic/2021 Diario 175 BERNARDO SANCH.. 10/12/21 3,000.00 39,985.13 
29/Dic/2021 Diario 246 JENNER ISRAEL RO.. 29/11/21 1,000.00 40,985.13 
29/Dic/2021 Diario 246 JENNER ISRAEL RO.. 29/11/21 500.00 41,485.13 
30/Dic/2021 Diario 295 MARTHA ROJO GON..16/12/21 221.35 41,706.48 

T o t a l : 7,517.95 0.00 41,706.48 
 
5114-100-100-510-00.. Alumbrado Atn. Médica Saldo inicial : 105,255.78 

T o t a l : 0.00 0.00 105,255.78 
 
5114-100-100-515-00.. Serv. Medicos Atn. Médica Saldo inicial : 103,501.16 
16/Dic/2021 Diario 109 LUZ ALICIA GARCIA .. 03/12/21 735.30 104,236.46 
23/Dic/2021 Diario 169 MARTHA YOLANDA .. 12/11/21 241.20 104,477.66 
29/Dic/2021 Diario 246 JENNER ISRAEL RO.. 29/11/21 500.00 104,977.66 

T o t a l : 1,476.50 0.00 104,977.66 
 
5114-100-100-531-00.. Ecología Atn. Médica Saldo inicial : 7,525.58 
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T o t a l : 0.00 0.00 7,525.58 
 
5114-100-100-601-00.. Des. Social Atn. Médica Saldo inicial : 14,027.59 
29/Dic/2021 Diario 228 GABINO RODRIGUE.. 22/12/21 650.00 14,677.59 
29/Dic/2021 Diario 228 GABINO RODRIGUE.. 20/12/21 195.00 14,872.59 
29/Dic/2021 Diario 246 JENNER ISRAEL RO.. 29/11/21 1,000.00 15,872.59 
29/Dic/2021 Diario 246 JENNER ISRAEL RO.. 29/11/21 1,200.00 17,072.59 
29/Dic/2021 Diario 246 JENNER ISRAEL RO.. 29/11/21 1,200.00 18,272.59 

T o t a l : 4,245.00 0.00 18,272.59 
 
5114-100-100-602-00.. Prom. Economica Atn. Médica Saldo inicial : 307.40 

T o t a l : 0.00 0.00 307.40 
 
5114-100-100-603-00.. IMAJ Atn. Médica. Saldo inicial : 1,673.20 

T o t a l : 0.00 0.00 1,673.20 
 
5114-100-100-613-00.. Deportes Atn. Médica Saldo inicial : 39,243.78 
09/Dic/2021 Diario 56 FARMACIA GUADAL.. 16/11/21 408.10 39,651.88 
22/Dic/2021 Diario 157 DAVID GONZALEZ D.. 17/11/21 260.80 39,912.68 
24/Dic/2021 Diario 184 YESSICA ALEJANDR..09/12/21 2,000.00 41,912.68 
28/Dic/2021 Diario 195 SALVADOR TIZCAR.. 16/12/21 408.10 42,320.78 
29/Dic/2021 Diario 246 JENNER ISRAEL RO.. 29/11/21 1,200.00 43,520.78 
29/Dic/2021 Diario 246 JENNER ISRAEL RO.. 29/11/21 1,200.00 44,720.78 

T o t a l : 5,477.00 0.00 44,720.78 
 
5114-100-100-701-00.. Seg. Pública Atn. Médica Saldo inicial : 42,623.95 
18/Nov/2021 Diario 102 J. SALVADOR SANC.. 28/10/21 722.22 43,346.17 
24/Nov/2021 Diario 154 J. BONIFACIO SOLIS.. 24/11/21 5,000.00 48,346.17 
03/Dic/2021 Diario 16 FARMACIA GUAD. F/.. 17/11/21 798.83 49,145.00 
03/Dic/2021 Diario 16 FARMACIA GUAD. F/.. 18/11/21 547.64 49,692.64 
03/Dic/2021 Diario 18 FARMACIA GUAD. F/.. 04/11/21 404.64 50,097.28 
03/Dic/2021 Diario 18 FARMACIA GUAD. F/.. 19/11/21 404.64 50,501.92 
23/Dic/2021 Diario 168 ANA ROSA SALAZA.. 07/12/21 1,350.00 51,851.92 
23/Dic/2021 Diario 174 ANA KAREN LOPEZ .. 08/12/21 899.00 52,750.92 
23/Dic/2021 Diario 174 ANA KAREN LOPEZ .. 08/12/21 1,078.80 53,829.72 
23/Dic/2021 Diario 174 ANA KAREN LOPEZ .. 07/12/21 539.40 54,369.12 
29/Dic/2021 Diario 223 ANETTH SAHIAN PE.. 05/12/21 1,095.28 55,464.40 
29/Dic/2021 Diario 226 CESAR OCTAVIO G.. 13/12/21 388.01 55,852.41 
29/Dic/2021 Diario 246 JENNER ISRAEL RO.. 29/11/21 600.00 56,452.41 
29/Dic/2021 Diario 246 JENNER ISRAEL RO.. 29/11/21 1,000.00 57,452.41 
29/Dic/2021 Diario 246 JENNER ISRAEL RO.. 29/11/21 500.00 57,952.41 
29/Dic/2021 Diario 246 JENNER ISRAEL RO.. 29/11/21 1,100.00 59,052.41 
29/Dic/2021 Diario 246 JENNER ISRAEL RO.. 29/11/21 1,000.00 60,052.41 
29/Dic/2021 Diario 246 JENNER ISRAEL RO.. 29/11/21 1,200.00 61,252.41 
30/Dic/2021 Diario 289 MARGARITA ZUÑIG.. 08/12/21 505.40 61,757.81 

T o t a l : 19,133.86 0.00 61,757.81 
 
5114-100-100-702-00.. P.C. Atn. Médica Saldo inicial : 14,619.22 
03/Dic/2021 Diario 19 FARMACIA GUAD. F/.. 23/11/21 568.50 15,187.72 
29/Dic/2021 Diario 246 JENNER ISRAEL RO.. 29/11/21 500.00 15,687.72 
29/Dic/2021 Diario 246 JENNER ISRAEL RO.. 29/11/21 1,200.00 16,887.72 

T o t a l : 2,268.50 0.00 16,887.72 
 
5114-100-100-703-00.. Tránsito Atn. Médica Saldo inicial : 28,810.85 
29/Dic/2021 Diario 246 JENNER ISRAEL RO.. 29/11/21 1,200.00 30,010.85 
29/Dic/2021 Diario 246 JENNER ISRAEL RO.. 29/11/21 500.00 30,510.85 
29/Dic/2021 Diario 246 JENNER ISRAEL RO.. 29/11/21 500.00 31,010.85 
30/Dic/2021 Diario 296 MARTHA PATRICIA .. 19/10/21 587.20 31,598.05 
30/Dic/2021 Diario 296 MARTHA PATRICIA .. 15/10/21 1,447.80 33,045.85 

T o t a l : 4,235.00 0.00 33,045.85 
 
5114-100-200-101-00.. Regidores Laboratorios Saldo inicial : 1,219.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1,219.00 
 
5114-100-200-102-00.. Presidencia Laboratorios Saldo inicial : 10,100.89 
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T o t a l : 0.00 0.00 10,100.89 
 
5114-100-200-104-00.. Secretaría Laboratorios Saldo inicial : 1,763.40 

T o t a l : 0.00 0.00 1,763.40 
 
5114-100-200-105-00.. Sindicatura Laboratorios Saldo inicial : 6,580.60 

T o t a l : 0.00 0.00 6,580.60 
 
5114-100-200-106-00.. Rec. Humanos Laboratorios Saldo inicial : 4,020.40 
29/Dic/2021 Diario 236 MIGUEL RAMIRO AM..14/12/21 53.00 4,073.40 

T o t a l : 53.00 0.00 4,073.40 
 
5114-100-200-108-00.. C. Social Laboratorios Saldo inicial : 2,494.00 
29/Dic/2021 Diario 236 MIGUEL RAMIRO AM..14/12/21 1,250.80 3,744.80 

T o t a l : 1,250.80 0.00 3,744.80 
 
5114-100-200-110-00.. Contraloría Laboratorios Saldo inicial : 1,860.20 

T o t a l : 0.00 0.00 1,860.20 
 
5114-100-200-113-00.. Transparencia Laboratorios Saldo inicial : 15,139.40 
09/Dic/2021 Diario 54 RAYOS X SAN LUCA.. 01/12/21 591.60 15,731.00 
29/Dic/2021 Diario 236 MIGUEL RAMIRO AM..14/12/21 1,038.80 16,769.80 
29/Dic/2021 Diario 236 MIGUEL RAMIRO AM..14/12/21 604.20 17,374.00 

T o t a l : 2,234.60 0.00 17,374.00 
 
5114-100-200-114-00.. Reg. Civil Laboratorios Saldo inicial : 5,406.50 
09/Dic/2021 Diario 54 RAYOS X SAN LUCA.. 01/12/21 429.20 5,835.70 
22/Dic/2021 Diario 163 MA. LUZ ALVAREZ S.. 06/1221 754.00 6,589.70 
29/Dic/2021 Diario 236 MIGUEL RAMIRO AM..14/12/21 1,579.40 8,169.10 

T o t a l : 2,762.60 0.00 8,169.10 
 
5114-100-200-115-00.. Educación Laboratorios Saldo inicial : 455.80 
22/Dic/2021 Diario 163 MA. LUZ ALVAREZ S.. 06/1221 522.00 977.80 

T o t a l : 522.00 0.00 977.80 
 
5114-100-200-116-00.. Cultura Laboratorios Saldo inicial : 9,436.60 
29/Dic/2021 Diario 236 MIGUEL RAMIRO AM..14/12/21 137.80 9,574.40 

T o t a l : 137.80 0.00 9,574.40 
 
5114-100-200-116-00.. Turismo Laboratorios Saldo inicial : 371.00 
29/Dic/2021 Diario 236 MIGUEL RAMIRO AM..14/12/21 371.00 742.00 

T o t a l : 371.00 0.00 742.00 
 
5114-100-200-118-00.. Taller Laboratorios Saldo inicial : 3,494.70 
22/Dic/2021 Diario 163 MA. LUZ ALVAREZ S.. 06/1221 1,508.00 5,002.70 
29/Dic/2021 Diario 236 MIGUEL RAMIRO AM..14/12/21 773.80 5,776.50 

T o t a l : 2,281.80 0.00 5,776.50 
 
5114-100-200-119-00.. Vin. Ciudadana Laboratorios Saldo inicial : 6,683.40 
22/Dic/2021 Diario 158 AMELIA DERNANDE.. 01/12/21 237.80 6,921.20 
29/Dic/2021 Diario 236 MIGUEL RAMIRO AM..14/12/21 275.60 7,196.80 

T o t a l : 513.40 0.00 7,196.80 
 
5114-100-200-123-00.. Rel. Exteriores Laboratorios Saldo inicial : 11,431.40 
22/Dic/2021 Diario 163 MA. LUZ ALVAREZ S.. 06/1221 522.00 11,953.40 
29/Dic/2021 Diario 236 MIGUEL RAMIRO AM..14/12/21 1,256.10 13,209.50 

T o t a l : 1,778.10 0.00 13,209.50 
 
5114-100-200-201-00.. Del. San Fco. Laboratorios Saldo inicial : 1,070.60 

T o t a l : 0.00 0.00 1,070.60 
 
5114-100-200-201-00.. Del. Margaritas Laboratorios Saldo inicial : 1,328.20 

T o t a l : 0.00 0.00 1,328.20 
 
5114-100-200-201-00.. Del. El Maguey Laboratorios Saldo inicial : 1,526.40 
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T o t a l : 0.00 0.00 1,526.40 
 
5114-100-200-301-00.. Tesorería Laboratorios Saldo inicial : 21,155.83 

T o t a l : 0.00 0.00 21,155.83 
 
5114-100-200-305-00.. Reglamentos Laboratorios Saldo inicial : 24,679.60 
22/Dic/2021 Diario 163 MA. LUZ ALVAREZ S.. 06/1221 348.00 25,027.60 
29/Dic/2021 Diario 236 MIGUEL RAMIRO AM..14/12/21 360.40 25,388.00 

T o t a l : 708.40 0.00 25,388.00 
 
5114-100-200-310-00.. Proveeduría Laboratorios Saldo inicial : 7,156.59 
09/Dic/2021 Diario 54 RAYOS X SAN LUCA.. 01/12/21 307.40 7,463.99 
29/Dic/2021 Diario 236 MIGUEL RAMIRO AM..14/12/21 180.20 7,644.19 

T o t a l : 487.60 0.00 7,644.19 
 
5114-100-200-312-00.. Sistemas Laboratorios Saldo inicial : 0.00 
29/Dic/2021 Diario 236 MIGUEL RAMIRO AM..14/12/21 667.80 667.80 

T o t a l : 667.80 0.00 667.80 
 
5114-100-200-313-00.. Catastro Laboratorios Saldo inicial : 9,425.75 
09/Dic/2021 Diario 54 RAYOS X SAN LUCA.. 01/12/21 591.60 10,017.35 

T o t a l : 591.60 0.00 10,017.35 
 
5114-100-200-401-00.. Obras Públicas Laboratorios Saldo inicial : 32,304.62 
14/Oct/2021 Diario 6 MA. LUZ ALVAREZ S.. 08/10/21 1,102.00 33,406.62 
22/Dic/2021 Diario 163 MA. LUZ ALVAREZ S.. 06/1221 1,508.00 34,914.62 
29/Dic/2021 Diario 236 MIGUEL RAMIRO AM..14/12/21 7,875.80 42,790.42 

T o t a l : 10,485.80 0.00 42,790.42 
 
5114-100-200-451-00.. Pensionados Laboratorios Saldo inicial : 22,911.70 
09/Dic/2021 Diario 54 RAYOS X SAN LUCA.. 01/12/21 922.20 23,833.90 
09/Dic/2021 Diario 55 AMELIA HERNANDE.. 03/11/21 307.40 24,141.30 
22/Dic/2021 Diario 163 MA. LUZ ALVAREZ S.. 06/1221 754.00 24,895.30 
29/Dic/2021 Diario 236 MIGUEL RAMIRO AM..14/12/21 7,001.30 31,896.60 

T o t a l : 8,984.90 0.00 31,896.60 
 
5114-100-200-501-00.. Serv. Públicos Laboratorios Saldo inicial : 27,877.50 
29/Dic/2021 Diario 236 MIGUEL RAMIRO AM..14/12/21 307.40 28,184.90 
29/Dic/2021 Diario 236 MIGUEL RAMIRO AM..14/12/21 1,505.20 29,690.10 

T o t a l : 1,812.60 0.00 29,690.10 
 
5114-100-200-502-00.. Cementerios Laboratorios Saldo inicial : 15,216.70 
29/Dic/2021 Diario 236 MIGUEL RAMIRO AM..14/12/21 1,272.00 16,488.70 

T o t a l : 1,272.00 0.00 16,488.70 
 
5114-100-200-503-00.. Rastro Laboratorios Saldo inicial : 5,414.80 
22/Dic/2021 Diario 163 MA. LUZ ALVAREZ S.. 06/1221 1,392.00 6,806.80 
29/Dic/2021 Diario 236 MIGUEL RAMIRO AM..14/12/21 360.40 7,167.20 

T o t a l : 1,752.40 0.00 7,167.20 
 
5114-100-200-507-00.. Aseo Laboratorios Saldo inicial : 40,719.80 
09/Dic/2021 Diario 54 RAYOS X SAN LUCA.. 01/12/21 330.60 41,050.40 
09/Dic/2021 Diario 54 RAYOS X SAN LUCA.. 01/12/21 429.20 41,479.60 
09/Dic/2021 Diario 54 RAYOS X SAN LUCA.. 01/12/21 736.60 42,216.20 
22/Dic/2021 Diario 163 MA. LUZ ALVAREZ S.. 06/1221 1,867.60 44,083.80 
29/Dic/2021 Diario 236 MIGUEL RAMIRO AM..14/12/21 2,999.80 47,083.60 

T o t a l : 6,363.80 0.00 47,083.60 
 
5114-100-200-508-00.. Parq. y Jard. Laboratorios Saldo inicial : 44,057.90 
09/Dic/2021 Diario 54 RAYOS X SAN LUCA.. 01/12/21 330.60 44,388.50 
22/Dic/2021 Diario 163 MA. LUZ ALVAREZ S.. 06/1221 1,508.00 45,896.50 
29/Dic/2021 Diario 236 MIGUEL RAMIRO AM..14/12/21 4,187.00 50,083.50 

T o t a l : 6,025.60 0.00 50,083.50 
 
5114-100-200-510-00.. Alumbrado Laboratorios Saldo inicial : 1,192.40 
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T o t a l : 0.00 0.00 1,192.40 
 
5114-100-200-515-00.. Serv. Medicos Laboratorios Saldo inicial : 57,697.20 
22/Dic/2021 Diario 158 AMELIA DERNANDE.. 01/12/21 1,252.80 58,950.00 
22/Dic/2021 Diario 163 MA. LUZ ALVAREZ S.. 06/1221 3,886.00 62,836.00 
22/Dic/2021 Diario 163 MA. LUZ ALVAREZ S.. 06/1221 3,560.04 66,396.04 
29/Dic/2021 Diario 236 MIGUEL RAMIRO AM..14/12/21 63.60 66,459.64 
29/Dic/2021 Diario 236 MIGUEL RAMIRO AM..14/12/21 1,696.00 68,155.64 

T o t a l : 10,458.44 0.00 68,155.64 
 
5114-100-200-521-00.. Juzgado Laboratorios Saldo inicial : 0.00 
22/Dic/2021 Diario 163 MA. LUZ ALVAREZ S.. 06/1221 754.00 754.00 
29/Dic/2021 Diario 236 MIGUEL RAMIRO AM..14/12/21 848.00 1,602.00 

T o t a l : 1,602.00 0.00 1,602.00 
 
5114-100-200-525-00.. Des. Agrop. Laboratorios Saldo inicial : 1,315.60 

T o t a l : 0.00 0.00 1,315.60 
 
5114-100-200-531-00.. Ecología Laboratorios Saldo inicial : 7,090.60 
22/Dic/2021 Diario 163 MA. LUZ ALVAREZ S.. 06/1221 348.00 7,438.60 

T o t a l : 348.00 0.00 7,438.60 
 
5114-100-200-601-00.. Des. Social Laboratorios Saldo inicial : 10,723.20 
22/Dic/2021 Diario 163 MA. LUZ ALVAREZ S.. 06/1221 754.00 11,477.20 
29/Dic/2021 Diario 236 MIGUEL RAMIRO AM..14/12/21 572.40 12,049.60 
29/Dic/2021 Diario 236 MIGUEL RAMIRO AM..14/12/21 477.00 12,526.60 

T o t a l : 1,803.40 0.00 12,526.60 
 
5114-100-200-602-00.. Prom. Economica Laboratorios Saldo inicial : 2,247.20 

T o t a l : 0.00 0.00 2,247.20 
 
5114-100-200-603-00.. IMAJ Laboratorios Saldo inicial : 2,308.00 

T o t a l : 0.00 0.00 2,308.00 
 
5114-100-200-613-00.. Deportes Laboratorios Saldo inicial : 17,958.30 
09/Dic/2021 Diario 54 RAYOS X SAN LUCA.. 01/12/21 759.80 18,718.10 
09/Dic/2021 Diario 54 RAYOS X SAN LUCA.. 01/12/21 614.80 19,332.90 
22/Dic/2021 Diario 158 AMELIA DERNANDE.. 01/12/21 580.00 19,912.90 
22/Dic/2021 Diario 163 MA. LUZ ALVAREZ S.. 06/1221 754.00 20,666.90 
29/Dic/2021 Diario 236 MIGUEL RAMIRO AM..14/12/21 1,473.40 22,140.30 

T o t a l : 4,182.00 0.00 22,140.30 
 
5114-100-200-701-00.. Seg. Pública Laboratorios Saldo inicial : 101,220.00 
30/Nov/2021 Diario 190 GPO. DIAGNOSTICO.. 20/11/21 2,667.99 103,887.99 
09/Dic/2021 Diario 54 RAYOS X SAN LUCA.. 01/12/21 1,229.60 105,117.59 
09/Dic/2021 Diario 54 RAYOS X SAN LUCA.. 01/12/21 330.60 105,448.19 
09/Dic/2021 Diario 55 AMELIA HERNANDE.. 03/11/21 272.60 105,720.79 
22/Dic/2021 Diario 163 MA. LUZ ALVAREZ S.. 06/1221 9,210.40 114,931.19 
29/Dic/2021 Diario 237 MIGUEL RAMIRO AM..14/12/21 9,354.50 124,285.69 

T o t a l : 23,065.69 0.00 124,285.69 
 
5114-100-200-702-00.. P.C. Laboratorios Saldo inicial : 29,910.68 
09/Dic/2021 Diario 54 RAYOS X SAN LUCA.. 01/12/21 661.20 30,571.88 
29/Dic/2021 Diario 237 MIGUEL RAMIRO AM..14/12/21 1,452.20 32,024.08 

T o t a l : 2,113.40 0.00 32,024.08 
 
5114-100-200-703-00.. Tránsito Laboratorios Saldo inicial : 29,404.26 
09/Dic/2021 Diario 54 RAYOS X SAN LUCA.. 01/12/21 1,658.80 31,063.06 
09/Dic/2021 Diario 55 AMELIA HERNANDE.. 03/11/21 261.00 31,324.06 
22/Dic/2021 Diario 163 MA. LUZ ALVAREZ S.. 06/1221 1,276.00 32,600.06 
29/Dic/2021 Diario 237 MIGUEL RAMIRO AM..14/12/21 540.60 33,140.66 

T o t a l : 3,736.40 0.00 33,140.66 
 
5114-100-300-102-00.. Presidencia Atn. Médica Dental Saldo inicial : 6,400.00 

T o t a l : 0.00 0.00 6,400.00 
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5114-100-300-104-00.. Secretaría Atn. Médica Dental Saldo inicial : 1,500.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1,500.00 
 
5114-100-300-105-00.. Sindicatura Atn. Médica Dental Saldo inicial : 1,100.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1,100.00 
 
5114-100-300-106-00.. Rec. Humanos Atn. Médica Dental Saldo inicial : 4,300.00 

T o t a l : 0.00 0.00 4,300.00 
 
5114-100-300-113-00.. Transparencia Atn. Médica Dental Saldo inicial : 4,000.00 

T o t a l : 0.00 0.00 4,000.00 
 
5114-100-300-114-00.. Reg. Civil Atn. Médica Dental Saldo inicial : 500.00 

T o t a l : 0.00 0.00 500.00 
 
5114-100-300-116-00.. Cultura Atn. Médica Dental Saldo inicial : 2,420.00 

T o t a l : 0.00 0.00 2,420.00 
 
5114-100-300-116-00.. Turismo Atn. Médica Dental Saldo inicial : 6,700.00 

T o t a l : 0.00 0.00 6,700.00 
 
5114-100-300-118-00.. Taller Atn. Médica Dental Saldo inicial : 5,340.00 

T o t a l : 0.00 0.00 5,340.00 
 
5114-100-300-119-00.. Vin. Ciudadana Atn. Médica Dental Saldo inicial : 1,520.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1,520.00 
 
5114-100-300-201-00.. Del. Margaritas Atn. Médica Dental Saldo inicial : 900.00 

T o t a l : 0.00 0.00 900.00 
 
5114-100-300-201-00.. Del. San Antonio Atn. Médica Dental Saldo inicial : 1,000.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1,000.00 
 
5114-100-300-301-00.. Tesorería Atn. Médica Dental Saldo inicial : 51,114.45 

T o t a l : 0.00 0.00 51,114.45 
 
5114-100-300-305-00.. Reglamentos Atn. Médica Dental Saldo inicial : 5,150.00 

T o t a l : 0.00 0.00 5,150.00 
 
5114-100-300-310-00.. Proveduría Atn. Médica Dental Saldo inicial : 10,173.33 

T o t a l : 0.00 0.00 10,173.33 
 
5114-100-300-313-00.. Catastro Atn. Médica Dental Saldo inicial : 1,500.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1,500.00 
 
5114-100-300-401-00.. Obras Públicas Atn. Médica Dental Saldo inicial : 20,265.00 

T o t a l : 0.00 0.00 20,265.00 
 
5114-100-300-451-00.. Pensionados Atn. Médica Dental Saldo inicial : 2,320.00 

T o t a l : 0.00 0.00 2,320.00 
 
5114-100-300-501-00.. Serv. Publicos Atn. Médica Dental Saldo inicial : 3,700.00 

T o t a l : 0.00 0.00 3,700.00 
 
5114-100-300-502-00.. Cementerios Atn. Médica Dental Saldo inicial : 500.00 

T o t a l : 0.00 0.00 500.00 
 
5114-100-300-507-00.. Aseo Atn. Médica Dental Saldo inicial : 27,148.00 

T o t a l : 0.00 0.00 27,148.00 
 
5114-100-300-508-00.. Parq. y Jard. Atn. Médica Dental Saldo inicial : 11,700.00 

T o t a l : 0.00 0.00 11,700.00 
 
5114-100-300-515-00.. Serv. Médicos Atn. Médica Dental Saldo inicial : 31,874.44 
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T o t a l : 0.00 0.00 31,874.44 
 
5114-100-300-531-00.. Ecología Atn. Médica Dental Saldo inicial : 3,920.00 

T o t a l : 0.00 0.00 3,920.00 
 
5114-100-300-601-00.. Des. Social Atn. Médica Dental Saldo inicial : 6,500.00 

T o t a l : 0.00 0.00 6,500.00 
 
5114-100-300-602-00.. Prom. Economica Atn. Médica Dental Saldo inicial : 1,100.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1,100.00 
 
5114-100-300-613-00.. Deportes Atn. Médica Dental Saldo inicial : 20,543.33 

T o t a l : 0.00 0.00 20,543.33 
 
5114-100-300-701-00.. Seg. Pública Atn. Médica Dental Saldo inicial : 19,299.56 

T o t a l : 0.00 0.00 19,299.56 
 
5114-100-300-702-00.. P.C. Atn. Médica Dental Saldo inicial : 6,457.78 

T o t a l : 0.00 0.00 6,457.78 
 
5114-100-300-703-00.. Tránsito Atn. Médica Dental Saldo inicial : 2,800.00 

T o t a l : 0.00 0.00 2,800.00 
 
5114-100-300-603-00.. IMAJ Atn. Medica Dental Saldo inicial : 4,640.00 

T o t a l : 0.00 0.00 4,640.00 
 
5115-200-100-104-00.. Sec.General, Indemnizacion Saldo inicial : 6,368.72 
05/Nov/2021 Egresos 11,009 P.VAC)ROGEL FRAN..11,2780 727.88 7,096.60 
05/Nov/2021 Egresos 11,009 VAC)ROGEL FRANCI..11,2780 5,823.00 12,919.60 

T o t a l : 6,550.88 0.00 12,919.60 
 
5115-200-100-105-00.. Sindicatura Indemnizaciones Saldo inicial : 12,637.92 

T o t a l : 0.00 0.00 12,637.92 
 
5115-200-100-106-00.. Recursos Humanos,Indemnizacion Saldo inicial : 0.00 
20/Oct/2021 Egresos 10,002 VAC) JUAN MANUEL.. 10,2427 2,547.50 2,547.50 
08/Nov/2021 Egresos 11,029 SUELDO)ANA SUSA.. 11,2800 2,392.64 4,940.14 
08/Nov/2021 Egresos 11,029 P.VAC)ANA SUSANA.. 11,2800 747.70 5,687.84 
08/Nov/2021 Egresos 11,029 VAC)ANA SUSANA .. 11,2800 2,990.80 8,678.64 
08/Nov/2021 Egresos 11,029 AGUIN)ANA SUSAN.. 11,2800 1,573.92 10,252.56 

T o t a l : 10,252.56 0.00 10,252.56 
 
5115-200-100-108-00.. Comun. Social, Indemnizacion Saldo inicial : 18,077.17 

T o t a l : 0.00 0.00 18,077.17 
 
5115-200-100-113-00.. Transparencia,Indemnizacion Saldo inicial : 0.00 
02/Dic/2021 Egresos 11,004 P.VAC) BLANCA YA.. 11,2843 582.30 582.30 
02/Dic/2021 Egresos 11,004 VAC) BLANCA YADI.. 11,2843 2,329.20 2,911.50 

T o t a l : 2,911.50 0.00 2,911.50 
 
5115-200-100-115-00.. Educacion,Indemnizacion Saldo inicial : 0.00 
28/Oct/2021 Egresos 13,018 SUELDO) JUAN ARM..13,606 2,783.82 2,783.82 
28/Oct/2021 Egresos 13,018 P.VAC) JUAN ARMA.. 13,606 535.35 3,319.17 
28/Oct/2021 Egresos 13,018 VAC) JUAN ARMAND..13,606 2,141.40 5,460.57 
28/Oct/2021 Egresos 13,018 AGUIN) JUAN ARMA.. 13,606 827.42 6,287.99 

T o t a l : 6,287.99 0.00 6,287.99 
 
5115-200-100-116-00.. Cultura, Indemnizacion. Saldo inicial : 18,770.60 

T o t a l : 0.00 0.00 18,770.60 
 
5115-200-100-116-00.. Turismo,Indemnizacion Saldo inicial : 0.00 
18/Nov/2021 Egresos 11,051 P.VAC) ANGELICA A.. 11,2822 636.88 636.88 
18/Nov/2021 Egresos 11,051 VAC) ANGELICA ALE..11,2822 1,273.75 1,910.63 

T o t a l : 1,910.63 0.00 1,910.63 
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5115-200-100-119-00.. Vinculacion Ciudadana,Indemnizacion Saldo inicial : 0.00 
23/Nov/2021 Egresos 10,057 P.VAC) REYNALDA L..10,2507 491.80 491.80 
23/Nov/2021 Egresos 10,057 VAC) REYNALDA LU.. 10,2507 1,967.00 2,458.80 

T o t a l : 2,458.80 0.00 2,458.80 
 
5115-200-100-123-00.. Relaciones Exteriores, Indemnizacion Saldo inicial : 6,494.73 

T o t a l : 0.00 0.00 6,494.73 
 
5115-200-100-127-00.. Mantto. Inmuebles.Indemnizacion Saldo inicial : 8,575.83 

T o t a l : 0.00 0.00 8,575.83 
 
5115-200-100-201-00.. Deleg San Fco de Asis, Indemnizacion Saldo inicial : 0.00 
08/Nov/2021 Egresos 11,031 SUELDO) JOSE LUIS..11,2802 3,003.54 3,003.54 
08/Nov/2021 Egresos 11,031 P.VAC) JOSE LUIS G.. 11,2802 500.60 3,504.14 
08/Nov/2021 Egresos 11,031 VAC) JOSE LUIS GU.. 11,2802 2,002.40 5,506.54 
08/Nov/2021 Egresos 11,031 AGUIN) JOSE LUIS .. 11,2802 834.34 6,340.88 

T o t a l : 6,340.88 0.00 6,340.88 
 
5115-200-100-201-00.. Indemnizacio, delg Margaritas Saldo inicial : 2,227.00 
08/Nov/2021 Egresos 11,030 SUELDO) JUAN CAR.. 11,2801 2,620.32 4,847.32 
08/Nov/2021 Egresos 11,030 P.VAC) JUAN CARL.. 11,2801 436.72 5,284.04 
08/Nov/2021 Egresos 11,030 VAC) JUAN CARLOS.. 11,2801 1,746.88 7,030.92 
08/Nov/2021 Egresos 11,030 AGUIN) JUAN CARL.. 11,2801 363.93 7,394.85 
08/Nov/2021 Egresos 11,033 SUELDO) VICTOR M.. 11,2804 2,620.32 10,015.17 
08/Nov/2021 Egresos 11,033 P.VAC) VICTOR MAN..11,2804 436.72 10,451.89 
08/Nov/2021 Egresos 11,033 VAC) VICTOR MANU.. 11,2804 1,746.88 12,198.77 
08/Nov/2021 Egresos 11,033 AGUINAL) VICTOR M..11,2804 363.93 12,562.70 

T o t a l : 10,335.70 0.00 12,562.70 
 
5115-200-100-301-00.. Hacienda Mpal. Indemnizacion Saldo inicial : 2,669.80 

T o t a l : 0.00 0.00 2,669.80 
 
5115-200-100-305-00.. Reglamentos Indemnizacion Saldo inicial : 6,471.57 

T o t a l : 0.00 0.00 6,471.57 
 
5115-200-100-312-00.. Computo e Informatica. Indemnizacion Saldo inicial : 38,362.38 
20/Oct/2021 Egresos 10,004 SUEL) CINDY LISSE.. 10,2429 1,193.72 39,556.10 
20/Oct/2021 Egresos 10,004 P.VAC) CINDY LISSE..10,2429 746.08 40,302.18 
20/Oct/2021 Egresos 10,004 AGUIN) CINDY LISS.. 10,2429 163.52 40,465.70 

T o t a l : 2,103.32 0.00 40,465.70 
 
5115-200-100-401-00.. Obras publicas. Indemnizacion Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,006 P.VAC) MARIO ALBE.. 11,2777 681.68 681.68 
05/Nov/2021 Egresos 11,006 VAC) MARIO ALBER.. 11,2777 2,726.70 3,408.38 

T o t a l : 3,408.38 0.00 3,408.38 
 
5115-200-100-501-00.. Serv.Publicos, Indemnizacion Saldo inicial : 0.00 
08/Nov/2021 Egresos 11,032 SUELDO) ELIZABET .. 11,2803 621.38 621.38 
08/Nov/2021 Egresos 11,032 P.VAC) ELIZABET G.. 11,2803 517.81 1,139.19 
08/Nov/2021 Egresos 11,032 VAC) ELIZABET GO.. 11,2803 2,071.27 3,210.46 
08/Nov/2021 Egresos 11,032 AGUIN) ELIZABET G.. 11,2803 948.15 4,158.61 

T o t a l : 4,158.61 0.00 4,158.61 
 
5115-200-100-503-00.. Rastro Mpal. Indemnizaciones Saldo inicial : 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 11,009 P.VAC) JUAN CARL.. 11,2848 549.33 549.33 
10/Dic/2021 Egresos 11,009 VAC) JUAN CARLOS.. 11,2848 2,197.33 2,746.66 
10/Dic/2021 Egresos 11,009 AGUIN) JUAN CARL.. 11,2848 1,831.11 4,577.77 
10/Dic/2021 Egresos 11,009 GRATIF) JUAN CARL..11,2848 5,422.23 10,000.00 
14/Dic/2021 Egresos 10,044 P.VAC) JUAN JESUS.. 10,2564 545.90 10,545.90 
14/Dic/2021 Egresos 10,044 VAC) JUAN JESUS R.. 10,2564 4,367.20 14,913.10 
14/Dic/2021 Egresos 10,044 AGUIN) JUAN JESUS..10,2564 1,819.60 16,732.70 

T o t a l : 16,732.70 0.00 16,732.70 
 
5115-200-100-507-00.. Aseo, Indemnizacion Saldo inicial : 35,353.79 
05/Nov/2021 Egresos 11,003 SUELDO)MAYRA LIL.. 11,2774 1,579.30 36,933.09 
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05/Nov/2021 Egresos 11,003 P. VAC)MAYRA LILIA.. 11,2774 394.83 37,327.92 
05/Nov/2021 Egresos 11,003  VAC)MAYRA LILIAN.. 11,2774 1,579.30 38,907.22 
05/Nov/2021 Egresos 11,003 AGUIN)MAYRA LILIA.. 11,2774 545.32 39,452.54 
10/Dic/2021 Egresos 10,037 AGUIN)IVAN ELOI LE..10,2557 1,166.63 40,619.17 

T o t a l : 5,265.38 0.00 40,619.17 
 
5115-200-100-508-00.. Parques y jardines, Indemnizacion Saldo inicial : 24,577.34 
20/Oct/2021 Egresos 10,001 SUEL)MARIA DE LO.. 10,2426 1,310.16 25,887.50 
20/Oct/2021 Egresos 10,001 P.VAC)MARIA DE LO.. 10,2426 272.95 26,160.45 
20/Oct/2021 Egresos 10,001 AGUIN)MARIA DE L.. 10,2426 179.52 26,339.97 
23/Nov/2021 Egresos 10,058 SUELDO) MA BERN.. 10,2508 1,189.80 27,529.77 
23/Nov/2021 Egresos 10,058 P.VAC) MA BERNAB.. 10,2508 495.80 28,025.57 
23/Nov/2021 Egresos 10,058 VAC) MA BERNABE .. 10,2508 1,983.80 30,009.37 
23/Nov/2021 Egresos 10,058 AGUIN) MA BERNAB.. 10,2508 1,402.50 31,411.87 

T o t a l : 6,834.53 0.00 31,411.87 
 
5115-200-100-515-00.. Serv. Medicos, Indemnizacion Saldo inicial : 32,338.62 

T o t a l : 0.00 0.00 32,338.62 
 
5115-200-100-525-00.. desarrollo agrop.Indemnizaciones prop.. Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,010 P.VAC) MARIA GPE. .. 11,2781 545.90 545.90 
05/Nov/2021 Egresos 11,010 VAC) MARIA GPE. C.. 11,2781 2,183.60 2,729.50 
05/Nov/2021 Egresos 11,010 AGUIN) MARIA GPE. ..11,2781 873.66 3,603.16 

T o t a l : 3,603.16 0.00 3,603.16 
 
5115-200-100-601-00.. Desarrollo Social, Indemnizacion Saldo inicial : 7,310.78 
20/Oct/2021 Egresos 10,007 SUELD) ANA SILVIA .. 10,2432 986.68 8,297.46 
20/Oct/2021 Egresos 10,007 P.VAC) ANA SILVIA .. 10,2432 616.68 8,914.14 
20/Oct/2021 Egresos 10,007 VAC) ANA SILVIA GU..10,2432 1,480.02 10,394.16 
20/Oct/2021 Egresos 10,007 AGUIN) ANA SILVIA .. 10,2432 135.16 10,529.32 

T o t a l : 3,218.54 0.00 10,529.32 
 
5115-200-100-603-00.. Inst. de la Juventud,Indemnizacion Saldo inicial : 9,558.72 
20/Oct/2021 Egresos 10,005 VAC) FRANCISCO S.. 10,2430 2,099.20 11,657.92 

T o t a l : 2,099.20 0.00 11,657.92 
 
5115-200-100-613-00.. Deportes, Indemnizacioes Saldo inicial : 9,461.90 
05/Nov/2021 Egresos 11,004 SUELDO)MARTA EL.. 11,2775 550.71 10,012.61 
05/Nov/2021 Egresos 11,004 P.VAC)MARTA ELEN.. 11,2775 458.93 10,471.54 
05/Nov/2021 Egresos 11,004 VAC)MARTA ELENA .. 11,2775 917.85 11,389.39 
05/Nov/2021 Egresos 11,004 AGUIN)MARTA ELEN..11,2775 454.89 11,844.28 

T o t a l : 2,382.38 0.00 11,844.28 
 
5115-200-100-701-00.. Seguridad, Indemnizacion Saldo inicial : 183,150.78 
20/Oct/2021 Egresos 10,006 SUEL) JUAN HARAN.. 10,2431 1,196.32 184,347.10 
20/Oct/2021 Egresos 10,006 P.VAC) JUAN HARA.. 10,2431 747.70 185,094.80 
20/Oct/2021 Egresos 10,006 AGUIN) JUAN HARA.. 10,2431 10,133.16 195,227.96 
05/Nov/2021 Egresos 11,005 VAC) MARICELA IÑI.. 11,2776 747.70 195,975.66 
05/Nov/2021 Egresos 11,005 AGUIN) MARICELA I.. 11,2776 623.08 196,598.74 
05/Nov/2021 Egresos 11,007 P.VAC) JOSE REFU.. 11,2778 747.70 197,346.44 
05/Nov/2021 Egresos 11,007 VAC) JOSE REFUGI.. 11,2778 623.08 197,969.52 
05/Nov/2021 Egresos 11,008 SUELDO) LUIS FER.. 11,2779 2,691.72 200,661.24 
05/Nov/2021 Egresos 11,008 P.VAC) LUIS FERNA.. 11,2779 747.70 201,408.94 
05/Nov/2021 Egresos 11,008 VAC) LUIS FERNAN.. 11,2779 2,990.80 204,399.74 
05/Nov/2021 Egresos 11,008 AGUIN) LUIS FERNA.. 11,2779 368.73 204,768.47 
08/Nov/2021 Egresos 11,028 SUELDO) MARIO ED.. 11,2799 2,167.97 206,936.44 
08/Nov/2021 Egresos 11,028 P.VAC) MARIO EDU.. 11,2799 600.83 207,537.27 
08/Nov/2021 Egresos 11,028 VAC) MARIO EDUAR.. 11,2799 2,403.30 209,940.57 
08/Nov/2021 Egresos 11,028 AGUIN) MARIO EDU.. 11,2799 296.28 210,236.85 
16/Nov/2021 Egresos 12,001 SUEL) ELEN AZUCE.. 12,5077 2,990.80 213,227.65 
16/Nov/2021 Egresos 12,001 P.VAC) ELEN AZUCE..12,5077 747.70 213,975.35 
16/Nov/2021 Egresos 12,001 VAC) ELEN AZUCEN.. 12,5077 2,990.80 216,966.15 
16/Nov/2021 Egresos 12,001 AGUIN) ELEN AZUC.. 12,5077 1,032.78 217,998.93 
23/Nov/2021 Egresos 10,059 P.VAC) JUAN CARL.. 10,2509 747.80 218,746.73 
23/Nov/2021 Egresos 10,059 AGUIN) JUAN CARL.. 10,2509 1,869.30 220,616.03 
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14/Dic/2021 Egresos 10,043 P.VAC) IVONNE SUS.. 10,2563 747.70 221,363.73 
14/Dic/2021 Egresos 10,043 AGUIN) IVONNE SU.. 10,2563 2,492.33 223,856.06 

T o t a l : 40,705.28 0.00 223,856.06 
 
5115-200-100-702-00.. Proteccion Civil, Indemnizacion Saldo inicial : 0.00 
18/Nov/2021 Egresos 11,052 SUEL) RICARDO CR.. 11,2823 1,196.32 1,196.32 
18/Nov/2021 Egresos 11,052 P.VAC) RICARDO C.. 11,2823 747.70 1,944.02 
18/Nov/2021 Egresos 11,052 AGUIN) RICARDO C.. 11,2823 1,410.04 3,354.06 

T o t a l : 3,354.06 0.00 3,354.06 
 
5115-200-100-703-00.. Transito Indemnizacion Saldo inicial : 36,662.06 
20/Oct/2021 Egresos 10,003 SUEL)HUGO MOISE.. 10,2428 899.64 37,561.70 
20/Oct/2021 Egresos 10,003 P.VAC)HUGO MOISE..10,2428 562.28 38,123.98 
20/Oct/2021 Egresos 10,003 AGUIN)HUGO MOIS.. 10,2428 123.24 38,247.22 
23/Nov/2021 Egresos 10,056 SUELDO) MAURO A.. 10,2506 1,574.30 39,821.52 
23/Nov/2021 Egresos 10,056 P.VAC) MAURO ALF.. 10,2506 562.30 40,383.82 
23/Nov/2021 Egresos 10,056 AGUIN) MAURO ALF.. 10,2506 1,621.11 42,004.93 

T o t a l : 5,342.87 0.00 42,004.93 
 
5115-300-100-123-00.. Rel. Exteriores Aport. al SEDAR Saldo inicial : 36,145.30 

T o t a l : 0.00 0.00 36,145.30 
 
5115-300-100-703-00.. Transito Apoort. al SEDAR Saldo inicial : 143,066.44 
21/Oct/2021 Egresos 2,016 FIDEICOMISO SEDA.. 558.80 143,625.24 
21/Oct/2021 Egresos 2,017 PENSIONES 1ER QN.. 7,612.76 151,238.00 
03/Nov/2021 Egresos 2,022 FIDEICOMISO SEDA.. TRANS .. 558.80 151,796.80 
03/Nov/2021 Egresos 2,023 PENSIONES 2DA QN..TRANS .. 7,612.76 159,409.56 
12/Nov/2021 Egresos 2,032 PENSIONES 1ER QN..TRANS .. 7,612.76 167,022.32 
15/Nov/2021 Egresos 2,060 FIDEICOMISO SEDA.. 558.80 167,581.12 
29/Nov/2021 Egresos 2,063 APORTACIÓN AL SE.. TRANS .. 558.80 168,139.92 
29/Nov/2021 Egresos 2,064 PENSIONES 2DA QN..TRANS .. 7,612.76 175,752.68 

T o t a l : 32,686.24 0.00 175,752.68 
 
 

T o t a l : 21,772,511.53 407.60 94,131,182.71 
 
5120-000-000-000-00.. MATERIALES Y SUMINISTROS Saldo inicial : 20,059,638.45 
 
5121-100-100-102-00.. Presidencia Mat y Utiles de Ofna Saldo inicial : 58,550.45 
03/Nov/2021 Diario 8 MARIA GPE. JAIME .. 27/10/21 2,376.00 60,926.45 
10/Dic/2021 Diario 77 ART. PROMOC. CAS.. 09/12/21 13,641.60 74,568.05 
22/Dic/2021 Diario 161 MA. GUADALUPE JA.. 02/12/21 1,248.00 75,816.05 
22/Dic/2021 Diario 166 ALEJANDRO FRANC.. 30/11/21 210.00 76,026.05 

T o t a l : 17,475.60 0.00 76,026.05 
 
5121-100-100-103-00.. COORD. GABINETE ART. OFICINA Saldo inicial : 0.00 
22/Dic/2021 Diario 159 MARIA GPE. JAIME .. 03/12/21 315.00 315.00 
22/Dic/2021 Diario 160 CARLOS ENRIQUE .. 19/11/21 1,044.00 1,359.00 

T o t a l : 1,359.00 0.00 1,359.00 
 
5121-100-100-104-00.. Secretaría mat útiles ofna Saldo inicial : 22,629.80 
03/Nov/2021 Diario 7 MARIA GPE. JAIME .. 28/10/21 2,067.00 24,696.80 
06/Dic/2021 Diario 27 ALEJANDRO FCO. A...19/11/21 510.00 25,206.80 
06/Dic/2021 Diario 31 ALEJANDRO ALVAR.. 02/11/21 1,203.16 26,409.96 
22/Dic/2021 Diario 161 MA. GUADALUPE JA.. 01/12/21 1,058.00 27,467.96 
22/Dic/2021 Diario 166 ALEJANDRO FRANC.. 30/11/21 510.00 27,977.96 
30/Dic/2021 Diario 272 ALEJANDRO ALVAR.. 14/12/21 835.76 28,813.72 

T o t a l : 6,183.92 0.00 28,813.72 
 
5121-100-100-104-00.. Sria General Art de Limpieza e Higiene Saldo inicial : 153.50 

T o t a l : 0.00 0.00 153.50 
 
5121-100-100-105-00.. Sindicatura mat y art ofna Saldo inicial : 15,320.58 
03/Nov/2021 Diario 7 MARIA GPE. JAIME .. 28/10/21 3,680.00 19,000.58 
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04/Nov/2021 Diario 18 ALEJANDRO FCO. A...27/10/21 250.00 19,250.58 
04/Nov/2021 Diario 18 ALEJANDRO FCO. A...28/10/21 360.00 19,610.58 
06/Dic/2021 Diario 28 ANA LUCIA NUÑO L. ..22/11/21 7,428.50 27,039.08 
06/Dic/2021 Diario 34 RUBEN JARAMILLO .. 11/1121 24,708.00 51,747.08 
20/Dic/2021 Diario 142 ANA LUCIA NUÑO L.. 08/12/21 180.00 51,927.08 
22/Dic/2021 Diario 159 MARIA GPE. JAIME .. 02/12/21 1,951.00 53,878.08 
22/Dic/2021 Diario 166 ALEJANDRO FRANC.. 30/11/21 170.00 54,048.08 
28/Dic/2021 Diario 206 CARLOS ENRIQUE V..15/12/21 452.40 54,500.48 

T o t a l : 39,179.90 0.00 54,500.48 
 
5121-100-100-105-00.. Sindicatura Art de Limpieza e Higiene Saldo inicial : 503.80 

T o t a l : 0.00 0.00 503.80 
 
5121-100-100-106-00.. Rec Humanos mat Ut Ofna Saldo inicial : 16,978.55 
09/Nov/2021 Diario 50 ALEJANDRO  FCO. A..27/10/21 120.00 17,098.55 
19/Nov/2021 Diario 122 ANA LUCIA NUÑO L. ..11/11/21 4,070.00 21,168.55 
22/Dic/2021 Diario 161 MA. GUADALUPE JA.. 02/12/21 585.00 21,753.55 
29/Dic/2021 Diario 244 ANA LUCIA NUÑO L.. 08/12/21 41.01 21,794.56 
29/Dic/2021 Diario 244 ANA LUCIA NUÑO L.. 08/12/21 50.00 21,844.56 
29/Dic/2021 Diario 254 ALEJANDRO FRANC.. 15/12/21 840.00 22,684.56 

T o t a l : 5,706.01 0.00 22,684.56 
 
5121-100-100-106-00.. Rec Humanos Art de Limpieza e Higiene Saldo inicial : 100.00 

T o t a l : 0.00 0.00 100.00 
 
5121-100-100-108-00.. Com. Social mat útiles ofna Saldo inicial : 26,969.84 
29/Oct/2021 Diario 67 BERTHA FUENTES .. 15/10/21 424.60 27,394.44 
06/Dic/2021 Diario 27 ALEJANDRO FCO. A...19/11/21 710.00 28,104.44 
09/Dic/2021 Diario 60 ANA L.NUÑO LOPEZ.. 30/11/21 426.00 28,530.44 

T o t a l : 1,560.60 0.00 28,530.44 
 
5121-100-100-109-00.. Transparencia Mant Ut Ofna Saldo inicial : 5,342.07 
03/Nov/2021 Diario 7 MARIA GPE. JAIME .. 27/10/21 380.00 5,722.07 
22/Dic/2021 Diario 159 MARIA GPE. JAIME .. 02/12/21 684.00 6,406.07 

T o t a l : 1,064.00 0.00 6,406.07 
 
5121-100-100-110-00.. Contraloría mat útiles ofna Saldo inicial : 6,837.28 
03/Nov/2021 Diario 8 MARIA GPE. JAIME .. 27/10/21 2,600.00 9,437.28 
04/Nov/2021 Diario 19 ALEJANDRO FCO. A...27/10/21 380.00 9,817.28 
21/Dic/2021 Diario 151 ALEJANDRO FRANC.. 19/11/21 400.00 10,217.28 
22/Dic/2021 Diario 159 MARIA GPE. JAIME .. 02/12/21 337.00 10,554.28 

T o t a l : 3,717.00 0.00 10,554.28 
 
5121-100-100-110-00.. Contraloria Art de Limpieza e Higiene Saldo inicial : 2,003.52 

T o t a l : 0.00 0.00 2,003.52 
 
5121-100-100-113-00.. Transparencia artic. de oficina Saldo inicial : 1,099.15 
09/Dic/2021 Diario 60 ANA L.NUÑO LOPEZ.. 30/11/21 2,334.01 3,433.16 

T o t a l : 2,334.01 0.00 3,433.16 
 
5121-100-100-113-00.. Transparencia artic. de limpieza e higie.. Saldo inicial : 100.00 

T o t a l : 0.00 0.00 100.00 
 
5121-100-100-114-00.. Reg Civil Mat Ut Ofna Saldo inicial : 47,571.89 
03/Nov/2021 Diario 7 MARIA GPE. JAIME .. 27/10/21 2,199.00 49,770.89 
04/Nov/2021 Diario 21 MARIA GPE. JAIME .. 26/10/21 938.00 50,708.89 
09/Nov/2021 Diario 50 ALEJANDRO  FCO. A..27/10/21 850.00 51,558.89 
02/Dic/2021 Diario 9 MARIO CASTELLAN.. 27/11/21 15,660.00 67,218.89 
06/Dic/2021 Diario 31 ALEJANDRO ALVAR.. 02/11/21 198.58 67,417.47 
06/Dic/2021 Diario 31 ALEJANDRO ALVAR.. 02/11/21 629.68 68,047.15 
09/Dic/2021 Diario 60 ANA L.NUÑO LOPEZ.. 30/11/21 1,460.00 69,507.15 
09/Dic/2021 Diario 60 ANA L.NUÑO LOPEZ.. 30/11/21 450.01 69,957.16 
21/Dic/2021 Diario 151 ALEJANDRO FRANC.. 19/11/21 1,600.00 71,557.16 
29/Dic/2021 Diario 254 ALEJANDRO FRANC.. 15/12/21 1,110.00 72,667.16 
30/Dic/2021 Diario 280 ALEJANDRO ALVAR.. 14/12/21 450.50 73,117.66 
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30/Dic/2021 Diario 280 ALEJANDRO ALVAR.. 14/12/21 706.60 73,824.26 
T o t a l : 26,252.37 0.00 73,824.26 

 
5121-100-100-114-00.. Reg Civil Formas Valoradas Saldo inicial : 160,758.80 
20/Oct/2021 Egresos 10,010 SEC. DE LA HACIEN.. 10,2435 2,520.00 163,278.80 
29/Oct/2021 Diario 74 COMPUTER FORMS ..15/10/21 55,100.00 218,378.80 
19/Nov/2021 Diario 125 SECRET. DE LA HDA..18/11/21 2,520.00 220,898.80 
20/Dic/2021 Diario 143 ANGELES JASMIN S.. 13/12/21 2,520.00 223,418.80 
22/Dic/2021 Diario 160 CARLOS ENRIQUE .. 19/11/21 1,566.00 224,984.80 
28/Dic/2021 Diario 206 CARLOS ENRIQUE V..15/12/21 2,784.00 227,768.80 

T o t a l : 67,010.00 0.00 227,768.80 
 
5121-100-100-115-00.. Educación mat. útiles ofna Saldo inicial : 3,466.15 
19/Nov/2021 Diario 122 ANA LUCIA NUÑO L. ..11/11/21 353.99 3,820.14 

T o t a l : 353.99 0.00 3,820.14 
 
5121-100-100-116-00.. Cultura Mat y Utiles de Oficina Saldo inicial : 8,089.90 
03/Nov/2021 Diario 7 MARIA GPE. JAIME .. 27/10/21 156.00 8,245.90 
04/Nov/2021 Diario 21 MARIA GPE. JAIME .. 27/10/21 2,166.00 10,411.90 
19/Nov/2021 Diario 122 ANA LUCIA NUÑO L. ..10/11/21 3,763.50 14,175.40 
20/Dic/2021 Diario 142 ANA LUCIA NUÑO L.. 08/12/21 4,972.40 19,147.80 
22/Dic/2021 Diario 161 MA. GUADALUPE JA.. 01/12/21 1,319.00 20,466.80 
22/Dic/2021 Diario 166 ALEJANDRO FRANC.. 30/11/21 720.00 21,186.80 
29/Dic/2021 Diario 254 ALEJANDRO FRANC.. 15/12/21 720.00 21,906.80 

T o t a l : 13,816.90 0.00 21,906.80 
 
5121-100-100-116-00.. Cultura Art de Limpieza e Higiene Saldo inicial : 1,144.01 

T o t a l : 0.00 0.00 1,144.01 
 
5121-100-100-116-00.. Turismo Mat. y Articulos de Oficina Saldo inicial : 347.98 
09/Dic/2021 Diario 60 ANA L.NUÑO LOPEZ.. 30/11/21 615.03 963.01 
09/Dic/2021 Diario 60 ANA L.NUÑO LOPEZ.. 30/11/21 1,997.50 2,960.51 
09/Dic/2021 Diario 60 ANA L.NUÑO LOPEZ.. 30/11/21 1,846.00 4,806.51 

T o t a l : 4,458.53 0.00 4,806.51 
 
5121-100-100-118-00.. Taller Mat y Util de Oficina Saldo inicial : 2,751.79 
03/Nov/2021 Diario 7 MARIA GPE. JAIME .. 27/10/21 853.00 3,604.79 
09/Dic/2021 Diario 60 ANA L.NUÑO LOPEZ.. 30/11/21 129.99 3,734.78 
09/Dic/2021 Diario 62 MARIA GPE. JAIME .. 02/12/21 227.00 3,961.78 

T o t a l : 1,209.99 0.00 3,961.78 
 
5121-100-100-118-00.. Taller Art de limpieza e Higiene Saldo inicial : 0.00 
09/Dic/2021 Diario 67 FATIMA CARMEN LA.. 29/11/21 245.92 245.92 

T o t a l : 245.92 0.00 245.92 
 
5121-100-100-119-00.. Partic Ciudadana Art de Oficina Saldo inicial : 37,682.86 
04/Nov/2021 Diario 21 MARIA GPE. JAIME .. 27/10/21 1,227.50 38,910.36 
22/Dic/2021 Diario 161 MA. GUADALUPE JA.. 01/12/21 2,719.00 41,629.36 

T o t a l : 3,946.50 0.00 41,629.36 
 
5121-100-100-119-00.. Partic Ciudadana, Art de Limpieza Saldo inicial : 3,375.60 

T o t a l : 0.00 0.00 3,375.60 
 
5121-100-100-123-00.. Formas valoradas Rel Ext Saldo inicial : 5,614.63 

T o t a l : 0.00 0.00 5,614.63 
 
5121-100-100-123-00.. Rel Exteriores, Mat. uliles de oficina Saldo inicial : 13,994.17 
09/Dic/2021 Diario 60 ANA L.NUÑO LOPEZ.. 30/11/21 1,884.00 15,878.17 

T o t a l : 1,884.00 0.00 15,878.17 
 
5121-100-100-301-00.. Tesorería Formas Valorada Saldo inicial : 39,250.92 
22/Dic/2021 Diario 160 CARLOS ENRIQUE .. 19/11/21 3,132.00 42,382.92 
28/Dic/2021 Diario 206 CARLOS ENRIQUE V..15/12/21 754.00 43,136.92 

T o t a l : 3,886.00 0.00 43,136.92 
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5121-100-100-310-00.. Proveeduria Formas Valoradas Saldo inicial : 288.00 
T o t a l : 0.00 0.00 288.00 

 
5121-100-100-301-00.. Tesoreria Mat y Utiles de oficina Saldo inicial : 81,335.49 
04/Nov/2021 Diario 18 ALEJANDRO FCO. A...28/10/21 340.00 81,675.49 
04/Nov/2021 Diario 18 ALEJANDRO FCO. A...27/10/21 650.00 82,325.49 
04/Nov/2021 Diario 19 ALEJANDRO FCO. A...28/10/21 5,144.96 87,470.45 
04/Nov/2021 Diario 19 ALEJANDRO FCO. A...27/10/21 680.00 88,150.45 
04/Nov/2021 Diario 21 MARIA GPE. JAIME .. 26/10/21 5,655.00 93,805.45 
06/Dic/2021 Diario 27 ALEJANDRO FCO. A...19/11/21 100.00 93,905.45 
22/Dic/2021 Diario 166 ALEJANDRO FRANC.. 30/11/21 330.00 94,235.45 
28/Dic/2021 Diario 206 CARLOS ENRIQUE V..15/12/21 440.80 94,676.25 

T o t a l : 13,340.76 0.00 94,676.25 
 
5121-100-100-301-00.. Tesoreria Art de Limpieza e Higiene Saldo inicial : 431.60 

T o t a l : 0.00 0.00 431.60 
 
5121-100-100-305-00.. Reglamentos mat. útiles ofna Saldo inicial : 10,395.06 
19/Nov/2021 Diario 122 ANA LUCIA NUÑO L. ..11/11/21 968.01 11,363.07 
06/Dic/2021 Diario 31 ALEJANDRO ALVAR.. 02/11/21 199.68 11,562.75 
21/Dic/2021 Diario 151 ALEJANDRO FRANC.. 19/11/21 750.00 12,312.75 
22/Dic/2021 Diario 159 MARIA GPE. JAIME .. 02/12/21 642.00 12,954.75 
29/Dic/2021 Diario 244 ANA LUCIA NUÑO L.. 08/12/21 50.00 13,004.75 
30/Dic/2021 Diario 280 ALEJANDRO ALVAR.. 14/12/21 299.96 13,304.71 

T o t a l : 2,909.65 0.00 13,304.71 
 
5121-100-100-305-00.. Reglamentos Art de Limpieza e Higiene Saldo inicial : 1,046.92 

T o t a l : 0.00 0.00 1,046.92 
 
5121-100-100-310-00.. Proveeduria Mat Ut. de Oficina Saldo inicial : 127,604.89 
03/Nov/2021 Diario 8 MARIA GPE. JAIME .. 27/10/21 390.00 127,994.89 
03/Nov/2021 Diario 8 MARIA GPE. JAIME .. 27/10/21 2,904.50 130,899.39 
04/Nov/2021 Diario 18 ALEJANDRO FCO. A...27/10/21 340.00 131,239.39 
17/Nov/2021 Diario 90 CARLOS E. VALLE R.. 26/10/21 2,563.60 133,802.99 
22/Dic/2021 Diario 161 MA. GUADALUPE JA.. 02/12/21 1,900.00 135,702.99 
22/Dic/2021 Diario 166 ALEJANDRO FRANC.. 30/11/21 340.00 136,042.99 
22/Dic/2021 Diario 166 ALEJANDRO FRANC.. 30/11/21 900.00 136,942.99 
28/Dic/2021 Diario 206 CARLOS ENRIQUE V..15/12/21 371.20 137,314.19 

T o t a l : 9,709.30 0.00 137,314.19 
 
5121-100-100-310-00.. Proveeduria Art de Limpieza e Higiene Saldo inicial : 1,536.51 

T o t a l : 0.00 0.00 1,536.51 
 
5121-100-100-312-00.. Informatica mat  útiles ofna Saldo inicial : 3,760.00 
03/Nov/2021 Diario 8 MARIA GPE. JAIME .. 27/10/21 3,115.00 6,875.00 
21/Dic/2021 Diario 151 ALEJANDRO FRANC.. 19/11/21 3,520.00 10,395.00 
22/Dic/2021 Diario 159 MARIA GPE. JAIME .. 02/12/21 208.00 10,603.00 
29/Dic/2021 Diario 254 ALEJANDRO FRANC.. 15/12/21 1,850.00 12,453.00 

T o t a l : 8,693.00 0.00 12,453.00 
 
5121-100-100-313-00.. Catastro Formas Valoradas Saldo inicial : 30,007.97 
22/Dic/2021 Diario 160 CARLOS ENRIQUE .. 19/11/21 4,338.40 34,346.37 
28/Dic/2021 Diario 206 CARLOS ENRIQUE V..15/12/21 11,368.00 45,714.37 

T o t a l : 15,706.40 0.00 45,714.37 
 
5121-100-100-313-00.. Catastro Mat y Util de Oficina Saldo inicial : 14,346.76 
04/Nov/2021 Diario 19 ALEJANDRO FCO. A...28/10/21 2,900.00 17,246.76 
06/Dic/2021 Diario 27 ALEJANDRO FCO. A...19/11/21 360.00 17,606.76 

T o t a l : 3,260.00 0.00 17,606.76 
 
5121-100-100-401-00.. Obras Pub mat útiles ofna Saldo inicial : 37,009.21 
03/Nov/2021 Diario 10 ALEJANDRO FCO. A...27/10/21 90.00 37,099.21 
09/Nov/2021 Diario 46 MARIA GIEP. JAIME .. 27/10/21 985.00 38,084.21 
17/Nov/2021 Diario 99 ANA LUCIO NUÑO L... 11/11/21 1,649.00 39,733.21 
23/Nov/2021 Diario 129 ALEJANDRO FCO. A...19/11/21 450.00 40,183.21 



CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  130  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

24/Nov/2021 Diario 150 ANA LUCIA NUÑO L. ..22/11/21 1,002.00 41,185.21 
08/Dic/2021 Diario 49 MARIA GUADALUPE ..02/12/21 1,376.00 42,561.21 
08/Dic/2021 Diario 50 ANA LUCIA NUÑO L.. 30/11/21 2,485.00 45,046.21 

T o t a l : 8,037.00 0.00 45,046.21 
 
5121-100-100-401-00.. Mod Maq Mat Utiles Ofna y Limpieza Saldo inicial : 550.00 

T o t a l : 0.00 0.00 550.00 
 
5121-100-100-501-00.. Serv Publicos Mat y Util de Oficina Saldo inicial : 5,843.99 
04/Nov/2021 Diario 21 MARIA GPE. JAIME .. 26/10/21 1,680.00 7,523.99 

T o t a l : 1,680.00 0.00 7,523.99 
 
5121-100-100-501-00.. Serv Publicos Art de Limpieza e Higiene Saldo inicial : 7,454.56 

T o t a l : 0.00 0.00 7,454.56 
 
5121-100-100-503-00.. Rastro Mat y Util de Oficina Saldo inicial : 672.80 
03/Nov/2021 Diario 7 MARIA GPE. JAIME .. 27/10/21 149.00 821.80 

T o t a l : 149.00 0.00 821.80 
 
5121-100-100-503-00.. Rastro Art de Limpieza e Higiene Saldo inicial : 0.00 
09/Dic/2021 Diario 67 FATIMA CARMEN LA.. 29/11/21 1,624.00 1,624.00 

T o t a l : 1,624.00 0.00 1,624.00 
 
5121-100-100-510-00.. Alumbrado mat. útiles ofna Saldo inicial : 24.00 

T o t a l : 0.00 0.00 24.00 
 
5121-100-100-515-00.. Serv Med Art de Limpieza e Higiene Saldo inicial : 797.89 
09/Dic/2021 Diario 67 FATIMA CARMEN LA.. 29/11/21 97.44 895.33 

T o t a l : 97.44 0.00 895.33 
 
5121-100-100-515-00.. Serv. Medicos Formas Valoradas Saldo inicial : 25,172.00 
17/Nov/2021 Diario 90 CARLOS E. VALLE R.. 26/10/21 3,132.00 28,304.00 

T o t a l : 3,132.00 0.00 28,304.00 
 
5121-100-100-515-00.. Serv. Medicos Mant. Utiles de oficina Saldo inicial : 4,146.71 
04/Nov/2021 Diario 21 MARIA GPE. JAIME .. 26/10/21 723.00 4,869.71 
09/Dic/2021 Diario 60 ANA L.NUÑO LOPEZ.. 30/11/21 789.51 5,659.22 
21/Dic/2021 Diario 151 ALEJANDRO FRANC.. 19/11/21 170.00 5,829.22 
22/Dic/2021 Diario 161 MA. GUADALUPE JA.. 01/12/21 1,228.00 7,057.22 
22/Dic/2021 Diario 161 MA. GUADALUPE JA.. 01/12/21 1,226.00 8,283.22 

T o t a l : 4,136.51 0.00 8,283.22 
 
5121-100-100-521-00.. Juzgado Mpal Mat y Util de Oficina Saldo inicial : 1,549.24 
04/Nov/2021 Diario 19 ALEJANDRO FCO. A...27/10/21 170.00 1,719.24 
04/Nov/2021 Diario 21 MARIA GPE. JAIME .. 27/10/21 2,637.00 4,356.24 
22/Dic/2021 Diario 159 MARIA GPE. JAIME .. 02/12/21 35.00 4,391.24 
29/Dic/2021 Diario 244 ANA LUCIA NUÑO L.. 08/12/21 95.00 4,486.24 

T o t a l : 2,937.00 0.00 4,486.24 
 
5121-100-100-521-00.. Juzgado Mpal Art de Limpieza e higiene Saldo inicial : 306.00 

T o t a l : 0.00 0.00 306.00 
 
5121-100-100-521-00.. Juzgado Mpal. formas valoradas Saldo inicial : 0.00 
17/Nov/2021 Diario 90 CARLOS E. VALLE R.. 27/10/21 1,566.00 1,566.00 

T o t a l : 1,566.00 0.00 1,566.00 
 
5121-100-100-525-00.. Des Agropec. mat. útiles ofna Saldo inicial : 4,332.24 
04/Nov/2021 Diario 19 ALEJANDRO FCO. A...27/10/21 120.00 4,452.24 
19/Nov/2021 Diario 122 ANA LUCIA NUÑO L. ..11/11/21 1,201.50 5,653.74 
06/Dic/2021 Diario 31 ALEJANDRO ALVAR.. 02/11/21 211.36 5,865.10 
30/Dic/2021 Diario 280 ALEJANDRO ALVAR.. 14/12/21 287.62 6,152.72 

T o t a l : 1,820.48 0.00 6,152.72 
 
5121-100-100-525-00.. Des Agrop Art de Limpieza e higiene Saldo inicial : 7,095.47 

T o t a l : 0.00 0.00 7,095.47 
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5121-100-100-525-00.. Desarrollo Agropecuario Formas Valora.. Saldo inicial : 15,200.00 
31/Oct/2021 Diario 3,001 SECRETARIA DE LA ..F/B56B 9,500.00 24,700.00 

T o t a l : 9,500.00 0.00 24,700.00 
 
5121-100-100-531-00.. Ecología mat. útiles ofna Saldo inicial : 863.51 
19/Nov/2021 Diario 122 ANA LUCIA NUÑO L. ..11/11/21 235.00 1,098.51 
06/Dic/2021 Diario 27 ALEJANDRO FCO. A...19/11/21 250.00 1,348.51 
09/Dic/2021 Diario 60 ANA L.NUÑO LOPEZ.. 30/11/21 246.01 1,594.52 
29/Dic/2021 Diario 244 ANA LUCIA NUÑO L.. 08/12/21 226.00 1,820.52 

T o t a l : 957.01 0.00 1,820.52 
 
5121-100-100-531-00.. Ecologia Art de Limpieza Saldo inicial : 1,016.05 

T o t a l : 0.00 0.00 1,016.05 
 
5121-100-100-601-00.. Des Social mat.útiles ofna Saldo inicial : 3,553.30 
04/Nov/2021 Diario 18 ALEJANDRO FCO. A...28/10/21 960.00 4,513.30 
21/Dic/2021 Diario 151 ALEJANDRO FRANC.. 19/11/21 960.00 5,473.30 
22/Dic/2021 Diario 166 ALEJANDRO FRANC.. 30/11/21 340.00 5,813.30 

T o t a l : 2,260.00 0.00 5,813.30 
 
5121-100-100-601-00.. Des Social Art de Limpieza e Higiene Saldo inicial : 162.00 

T o t a l : 0.00 0.00 162.00 
 
5121-100-100-602-00.. Prom Económica mat.útiles ofna Saldo inicial : 416.50 
29/Dic/2021 Diario 254 ALEJANDRO FRANC.. 15/12/21 220.00 636.50 

T o t a l : 220.00 0.00 636.50 
 
5121-100-100-603-00.. IMAJ Mat y Utiles de Oficina Saldo inicial : 2,585.17 
04/Nov/2021 Diario 19 ALEJANDRO FCO. A...27/10/21 170.00 2,755.17 
19/Nov/2021 Diario 122 ANA LUCIA NUÑO L. ..11/11/21 709.50 3,464.67 

T o t a l : 879.50 0.00 3,464.67 
 
5121-100-100-603-00.. IMAJ Art de Limpieza e Higiene Saldo inicial : 300.01 

T o t a l : 0.00 0.00 300.01 
 
5121-100-100-613-00.. Deportes Mat y Util de Oficina Saldo inicial : 1,587.48 
03/Nov/2021 Diario 8 MARIA GPE. JAIME .. 27/10/21 430.00 2,017.48 
19/Nov/2021 Diario 122 ANA LUCIA NUÑO L. ..11/11/21 636.00 2,653.48 
09/Dic/2021 Diario 60 ANA L.NUÑO LOPEZ.. 30/11/21 475.49 3,128.97 

T o t a l : 1,541.49 0.00 3,128.97 
 
5121-100-100-613-00.. Deporte Art. de Limpieza e Higiene Saldo inicial : 1,898.14 

T o t a l : 0.00 0.00 1,898.14 
 
5121-100-100-701-00.. Seguridad Mat y Utiles de Oficina Saldo inicial : 24,289.46 
23/Nov/2021 Diario 144 ALEJANDRO FCO. A...19/11/21 500.00 24,789.46 
24/Nov/2021 Diario 157 ANA LUCIA NUÑO L. ..22/11/21 2,930.00 27,719.46 
09/Dic/2021 Diario 62 MARIA GPE. JAIME .. 01/12/21 3,877.00 31,596.46 
21/Dic/2021 Diario 151 ALEJANDRO FRANC.. 19/11/21 670.00 32,266.46 

T o t a l : 7,977.00 0.00 32,266.46 
 
5121-100-100-701-00.. Seguridad Art de Limpieza e Higiene Saldo inicial : 0.00 
09/Dic/2021 Diario 63 JORGE SALAZAR GL..30/11/21 197.00 197.00 

T o t a l : 197.00 0.00 197.00 
 
5121-100-100-702-00.. P.C. Mat y Utiles de oficina Saldo inicial : 11,504.70 
29/Oct/2021 Diario 66 MARIA GPE. JAIME .. 27/10/21 822.00 12,326.70 
03/Nov/2021 Diario 5 ALEJANDRO FCO. A...28/10/21 210.00 12,536.70 
09/Dic/2021 Diario 60 ANA L.NUÑO LOPEZ.. 30/11/21 655.00 13,191.70 
22/Dic/2021 Diario 166 ALEJANDRO FRANC.. 30/11/21 1,170.00 14,361.70 

T o t a l : 2,857.00 0.00 14,361.70 
 
5121-100-100-702-00.. P.C. Articulos de Limpieza e Higiene Saldo inicial : 1,976.41 

T o t a l : 0.00 0.00 1,976.41 
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5121-100-100-702-00.. P.C. Formas Valoradas Saldo inicial : 0.00 
28/Dic/2021 Diario 206 CARLOS ENRIQUE V..15/12/21 1,972.00 1,972.00 

T o t a l : 1,972.00 0.00 1,972.00 
 
5121-100-100-703-00.. Tránsito Pap. art esc. Saldo inicial : 5,421.93 
08/Nov/2021 Diario 36 CARLOS E. VALLE R.. 26/10/21 3,132.00 8,553.93 
03/Dic/2021 Diario 21 ANA LUCIA NUÑO L. ..3011/21 409.94 8,963.87 
09/Dic/2021 Diario 62 MARIA GPE. JAIME .. 02/12/21 2,097.00 11,060.87 

T o t a l : 5,638.94 0.00 11,060.87 
 
5121-100-100-703-00.. Formas valoradas Transito Saldo inicial : 11,692.80 
28/Dic/2021 Diario 216 COMPUTER FORMS ..01/12/21 50,390.75 62,083.55 

T o t a l : 50,390.75 0.00 62,083.55 
 
5121-100-100-703-00.. Transito Art de Limpieza e Higiene Saldo inicial : 1,582.64 
16/Nov/2021 Diario 85 ANA LUCIA NUÑO L. ..11/11/21 2,473.50 4,056.14 
09/Dic/2021 Diario 63 JORGE SALAZAR GL..30/11/21 31.00 4,087.14 

T o t a l : 2,504.50 0.00 4,087.14 
 
5121-100-100-312-00.. Sistemas Prod. de Limpieza Saldo inicial : 0.00 
04/Nov/2021 Diario 18 ALEJANDRO FCO. A...27/10/21 2,790.00 2,790.00 
04/Nov/2021 Diario 18 ALEJANDRO FCO. A...27/10/21 2,220.00 5,010.00 

T o t a l : 5,010.00 0.00 5,010.00 
 
5121-600-100-102-00.. Presidencia Art. de Limpieza e Higiene Saldo inicial : 32,507.52 
14/Dic/2021 Diario 90 LUISA M. SALCEDO .. 02/12/21 374.49 32,882.01 
21/Dic/2021 Diario 152 JORGE SALAZAR G.. 23/11/21 116.00 32,998.01 

T o t a l : 490.49 0.00 32,998.01 
 
5121-600-100-104-00.. Secretaría Art. de Limpieza e Higiene Saldo inicial : 531.90 
21/Dic/2021 Diario 152 JORGE SALAZAR G.. 23/11/21 471.50 1,003.40 
21/Dic/2021 Diario 153 JORGE SALAZAR G.. 01/12/21 62.50 1,065.90 
23/Dic/2021 Diario 171 LUISA MARIA SALCE..01/12/21 188.00 1,253.90 
23/Dic/2021 Diario 172 FATIMA DEL CARME.. 26/11/21 48.72 1,302.62 

T o t a l : 770.72 0.00 1,302.62 
 
5121-600-100-105-00.. Sindicatura Art. de Limpieza e Higiene Saldo inicial : 2,307.41 
21/Dic/2021 Diario 152 JORGE SALAZAR G.. 23/11/21 212.50 2,519.91 
23/Dic/2021 Diario 172 FATIMA DEL CARME.. 26/11/21 48.72 2,568.63 
23/Dic/2021 Diario 173 LUISA MA. SALCED.. 01/12/21 100.00 2,668.63 
29/Dic/2021 Diario 239 LUISA MARIA SALCE..13/12/21 444.60 3,113.23 
29/Dic/2021 Diario 243 JORGE SALAZAR G. ..14/12/21 261.50 3,374.73 
30/Dic/2021 Diario 261 FATIMA DEL CARME.. 08/12/21 211.12 3,585.85 

T o t a l : 1,278.44 0.00 3,585.85 
 
5121-600-100-106-00.. Rec. Humanos Art. de Limpieza e Higie.. Saldo inicial : 1,106.90 
17/Dic/2021 Diario 126 FATIAM DEL C. LAR.. 01/12/21 97.44 1,204.34 
23/Dic/2021 Diario 171 LUISA MARIA SALCE..01/12/21 113.99 1,318.33 
29/Dic/2021 Diario 239 LUISA MARIA SALCE..13/12/21 80.00 1,398.33 

T o t a l : 291.43 0.00 1,398.33 
 
5121-600-100-108-00.. Com. Social Art. de Limpieza e Higiene Saldo inicial : 39,177.19 
11/Nov/2021 Diario 66 COMERC. LA CASA .. 23/10/21 355.02 39,532.21 
17/Dic/2021 Diario 126 FATIAM DEL C. LAR.. 01/12/21 312.88 39,845.09 
21/Dic/2021 Diario 152 JORGE SALAZAR G.. 23/11/21 56.00 39,901.09 

T o t a l : 723.90 0.00 39,901.09 
 
5121-600-100-109-00.. Transparencia Art. de Limpieza e Higie.. Saldo inicial : 337.96 

T o t a l : 0.00 0.00 337.96 
 
5121-600-100-110-00.. Contraloría Art. de Limpieza e Higiene Saldo inicial : 100.00 
23/Dic/2021 Diario 173 LUISA MA. SALCED.. 01/12/21 180.48 280.48 
29/Dic/2021 Diario 243 JORGE SALAZAR G. ..14/12/21 48.00 328.48 

T o t a l : 228.48 0.00 328.48 
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5121-600-100-113-00.. ART. LIMPIEZA TRANSPARENCIA Saldo inicial : 0.00 
22/Dic/2021 Diario 156 JORGE SALAZAR G.. 30/11/21 246.50 246.50 
23/Dic/2021 Diario 171 LUISA MARIA SALCE..01/12/21 55.00 301.50 
23/Dic/2021 Diario 173 LUISA MA. SALCED.. 01/12/21 466.60 768.10 
29/Dic/2021 Diario 248 LUISA MARIA SALCE..14/12/21 264.60 1,032.70 

T o t a l : 1,032.70 0.00 1,032.70 
 
5121-600-100-115-00.. Educación Art. de Limpieza e Higiene Saldo inicial : 544.00 

T o t a l : 0.00 0.00 544.00 
 
5121-600-100-116-00.. Cultura Art. de Limpieza e Higiene Saldo inicial : 14,608.99 
18/Oct/2021 Diario 11 COMERC. LA CASA .. 08/10/21 664.00 15,272.99 
14/Dic/2021 Diario 90 LUISA M. SALCEDO .. 02/12/21 169.99 15,442.98 
17/Dic/2021 Diario 126 FATIAM DEL C. LAR.. 01/12/21 1,981.28 17,424.26 
21/Dic/2021 Diario 152 JORGE SALAZAR G.. 23/11/21 240.00 17,664.26 
22/Dic/2021 Diario 156 JORGE SALAZAR G.. 30/11/21 1,283.50 18,947.76 
29/Dic/2021 Diario 248 LUISA MARIA SALCE..14/12/21 532.00 19,479.76 

T o t a l : 4,870.77 0.00 19,479.76 
 
5121-600-100-116-00.. Turismo Art. de Limpieza e Higiene Saldo inicial : 68.50 
21/Dic/2021 Diario 153 JORGE SALAZAR G.. 01/12/21 78.00 146.50 
23/Dic/2021 Diario 172 FATIMA DEL CARME.. 26/11/21 48.72 195.22 
30/Dic/2021 Diario 261 FATIMA DEL CARME.. 08/12/21 411.80 607.02 

T o t a l : 538.52 0.00 607.02 
 
5121-600-100-118-00.. Taller Mpal Art. de Limpieza e Higiene Saldo inicial : 311.00 
18/Oct/2021 Diario 11 COMERC. LA CASA .. 08/10/21 405.01 716.01 

T o t a l : 405.01 0.00 716.01 
 
5121-600-100-119-00.. Part. Ciudadana Art. de Limpieza e Higi.. Saldo inicial : 2,875.25 
14/Dic/2021 Diario 90 LUISA M. SALCEDO .. 02/12/21 113.99 2,989.24 
21/Dic/2021 Diario 152 JORGE SALAZAR G.. 23/11/21 54.00 3,043.24 
30/Dic/2021 Diario 270 CUAHUTEMOC VILL.. 13/12/21 6,500.64 9,543.88 

T o t a l : 6,668.63 0.00 9,543.88 
 
5121-600-100-305-00.. Reglamentos Art. de Limpieza e Higiene Saldo inicial : 13,018.94 
18/Oct/2021 Diario 11 COMERC. LA CASA .. 08/10/21 1,030.00 14,048.94 
26/Oct/2021 Diario 41 COMERC. LA CASA  .. 20/10/21 202.50 14,251.44 
19/Nov/2021 Diario 115 CUAHUTEMOC VILL.. 08/11/21 1,050.09 15,301.53 
29/Nov/2021 Diario 181 COMERC. LA CASA .. 12/11/21 254.00 15,555.53 
22/Dic/2021 Diario 156 JORGE SALAZAR G.. 30/11/21 812.00 16,367.53 
23/Dic/2021 Diario 173 LUISA MA. SALCED.. 01/12/21 2,143.00 18,510.53 
29/Dic/2021 Diario 239 LUISA MARIA SALCE..13/12/21 180.00 18,690.53 
29/Dic/2021 Diario 243 JORGE SALAZAR G. ..14/12/21 120.00 18,810.53 

T o t a l : 5,791.59 0.00 18,810.53 
 
5121-600-100-310-00.. Proveeduría Art. de Limpieza e Higiene Saldo inicial : 63,108.60 
21/Dic/2021 Diario 152 JORGE SALAZAR G.. 23/11/21 262.50 63,371.10 
22/Dic/2021 Diario 156 JORGE SALAZAR G.. 30/11/21 69.50 63,440.60 
23/Dic/2021 Diario 171 LUISA MARIA SALCE..01/12/21 285.00 63,725.60 
23/Dic/2021 Diario 172 FATIMA DEL CARME.. 26/11/21 534.00 64,259.60 
29/Dic/2021 Diario 248 LUISA MARIA SALCE..14/12/21 50.00 64,309.60 
30/Dic/2021 Diario 261 FATIMA DEL CARME.. 08/12/21 400.00 64,709.60 
30/Dic/2021 Diario 270 CUAHUTEMOC VILL.. 13/12/21 2,200.23 66,909.83 

T o t a l : 3,801.23 0.00 66,909.83 
 
5121-600-100-312-00.. Informatica Art. de Limpieza e Higiene Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2021 Diario 86 JORGE SALAZAR F/.. 21/11/21 262.50 262.50 
23/Dic/2021 Diario 173 LUISA MA. SALCED.. 01/12/21 77.00 339.50 

T o t a l : 339.50 0.00 339.50 
 
5121-600-100-313-00.. Catastro Art. de Limpieza e Higiene Saldo inicial : 2,828.52 
29/Dic/2021 Diario 243 JORGE SALAZAR G. ..14/12/21 88.00 2,916.52 
29/Dic/2021 Diario 248 LUISA MARIA SALCE..14/12/21 200.00 3,116.52 
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T o t a l : 288.00 0.00 3,116.52 
 
5121-600-100-401-00.. Obras Publicas Art. de Limpieza e Higie.. Saldo inicial : 1,317.70 
07/Dic/2021 Diario 46 FATIMA DEL CARME.. 26/11/21 48.72 1,366.42 
17/Dic/2021 Diario 121 JORGE SALAZAR G.. 14/12/21 58.00 1,424.42 

T o t a l : 106.72 0.00 1,424.42 
 
5121-600-100-401-00.. M. de Maquinaria Art de Limpieza e Higi.. Saldo inicial : 831.01 
17/Dic/2021 Diario 118 COMERC. CASA  AM.. 15/12/21 258.00 1,089.01 
20/Dic/2021 Diario 130 JORGE SALAZAR G.. 21/11/21 374.50 1,463.51 
20/Dic/2021 Diario 132 LUISA MARIA SALCE..02/12/21 165.00 1,628.51 
20/Dic/2021 Diario 135 FATIMA DEL C. LAR.. 08/12821 48.72 1,677.23 

T o t a l : 846.22 0.00 1,677.23 
 
5121-600-100-501-00.. Serv. Publicos Art. de Limpieza e Higie.. Saldo inicial : 81,222.21 
18/Oct/2021 Diario 11 COMERC. LA CASA .. 08/10/21 5,091.24 86,313.45 
20/Oct/2021 Diario 20 J. ASCENCION A. G.. 19/10/21 6,250.00 92,563.45 
26/Oct/2021 Diario 40 CUAHUTEMOC V. M.. 19/10/21 8,001.68 100,565.13 
13/Dic/2021 Diario 86 JORGE SALAZAR F/.. 21/11/21 8,840.00 109,405.13 
17/Dic/2021 Diario 126 FATIAM DEL C. LAR.. 01/12/21 812.00 110,217.13 
21/Dic/2021 Diario 153 JORGE SALAZAR G.. 01/12/21 75.00 110,292.13 
29/Dic/2021 Diario 243 JORGE SALAZAR G. ..14/12/21 126.00 110,418.13 
30/Dic/2021 Diario 261 FATIMA DEL CARME.. 08/12/21 1,218.00 111,636.13 
30/Dic/2021 Diario 270 CUAHUTEMOC VILL.. 13/12/21 8,560.80 120,196.93 

T o t a l : 38,974.72 0.00 120,196.93 
 
5121-600-100-502-00.. Cementerios Art. de Limpieza e Higiene Saldo inicial : 885.67 

T o t a l : 0.00 0.00 885.67 
 
5121-600-100-503-00.. Rastro Art. de Limpieza e Higiene Saldo inicial : 2,026.01 
26/Oct/2021 Diario 41 COMERC. LA CASA  .. 15/10/21 3,527.00 5,553.01 
29/Nov/2021 Diario 181 COMERC. LA CASA .. 12/11/21 440.00 5,993.01 

T o t a l : 3,967.00 0.00 5,993.01 
 
5121-600-100-507-00.. Aseo Art. de Limpieza e Higiene Saldo inicial : 7,689.98 
29/Dic/2021 Diario 243 JORGE SALAZAR G. ..14/12/21 122.00 7,811.98 

T o t a l : 122.00 0.00 7,811.98 
 
5121-600-100-508-00.. Parq. y Jardines Art. de Limpieza e Higi.. Saldo inicial : 3,217.50 

T o t a l : 0.00 0.00 3,217.50 
 
5121-600-100-515-00.. Serv. Medicos Art. de Limpieza e Higiene Saldo inicial : 3,259.51 
26/Oct/2021 Diario 40 CUAHUTEMOC V. M.. 19/10/21 84.01 3,343.52 
26/Oct/2021 Diario 41 COMERC. LA CASA  .. 15/10/21 312.50 3,656.02 
14/Dic/2021 Diario 90 LUISA M. SALCEDO .. 02/12/21 623.99 4,280.01 
22/Dic/2021 Diario 156 JORGE SALAZAR G.. 30/11/21 429.00 4,709.01 
29/Dic/2021 Diario 243 OJRGE SALAZAR G. ..14/12/21 48.00 4,757.01 
29/Dic/2021 Diario 248 LUISA MARIA SALCE..14/12/21 269.00 5,026.01 

T o t a l : 1,766.50 0.00 5,026.01 
 
5121-600-100-525-00.. Des Agrop. Art de Limpieza e Higiene Saldo inicial : 2,515.00 
22/Dic/2021 Diario 156 JORGE SALAZAR G.. 30/11/21 108.50 2,623.50 

T o t a l : 108.50 0.00 2,623.50 
 
5121-600-100-531-00.. Ecología Art. de Limpieza e Higiene Saldo inicial : 2,762.02 
29/Dic/2021 Diario 256 CUAHUTEMOC VILL.. 21/12/21 1,625.16 4,387.18 

T o t a l : 1,625.16 0.00 4,387.18 
 
5121-600-100-601-00.. Des Social Art. de Limpieza e Higiene Saldo inicial : 3,922.82 
18/Oct/2021 Diario 11 COMERC. LA CASA .. 08/10/21 538.02 4,460.84 
26/Oct/2021 Diario 41 COMERC. LA CASA  .. 15/10/21 359.00 4,819.84 
21/Dic/2021 Diario 153 JORGE SALAZAR G.. 30/11/21 26.00 4,845.84 
29/Dic/2021 Diario 248 LUISA MARIA SALCE..14/12/21 500.00 5,345.84 

T o t a l : 1,423.02 0.00 5,345.84 
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5121-600-100-602-00.. Prom. Economica Art. de Limpieza e Hi.. Saldo inicial : 0.00 
23/Dic/2021 Diario 173 LUISA MA. SALCED.. 01/12/21 577.30 577.30 

T o t a l : 577.30 0.00 577.30 
 
5121-600-100-603-00.. IMAJ Art. de Limpieza e Higiene Saldo inicial : 1,870.01 
11/Nov/2021 Diario 66 COMERC. LA CASA .. 23/10/21 65.00 1,935.01 
17/Dic/2021 Diario 126 FATIAM DEL C. LAR.. 01/12/21 48.72 1,983.73 
21/Dic/2021 Diario 153 JORGE SALAZAR G.. 30/11/21 127.00 2,110.73 
23/Dic/2021 Diario 172 FATIMA DEL CARME.. 26/11/21 638.32 2,749.05 
23/Dic/2021 Diario 173 LUISA MA. SALCED.. 01/12/21 92.50 2,841.55 
29/Dic/2021 Diario 248 LUISA MARIA SALCE..14/12/21 222.00 3,063.55 

T o t a l : 1,193.54 0.00 3,063.55 
 
5121-600-100-613-00.. Deportes Art. de Limpieza e Higiene Saldo inicial : 8,800.11 
18/Oct/2021 Diario 11 COMERC. LA CASA .. 08/10/21 1,519.00 10,319.11 
26/Oct/2021 Diario 40 CUAHUTEMOC V. M.. 21/10/21 1,000.21 11,319.32 
21/Dic/2021 Diario 152 JORGE SALAZAR G.. 23/11/21 457.50 11,776.82 
22/Dic/2021 Diario 156 JORGE SALAZAR G.. 30/11/21 483.00 12,259.82 
23/Dic/2021 Diario 171 LUISA MARIA SALCE..01/12/21 676.00 12,935.82 
23/Dic/2021 Diario 172 FATIMA DEL CARME.. 26/11/21 48.72 12,984.54 
29/Dic/2021 Diario 243 OJRGE SALAZAR G. ..14/12/21 240.00 13,224.54 
29/Dic/2021 Diario 248 LUISA MARIA SALCE..14/12/21 100.00 13,324.54 
30/Dic/2021 Diario 261 FATIMA DEL CARME.. 08/12/21 377.00 13,701.54 

T o t a l : 4,901.43 0.00 13,701.54 
 
5121-600-100-701-00.. Seg. Pública Art. de Limpieza e Higiene Saldo inicial : 4,896.34 
14/Oct/2021 Diario 7 COMERC. LA CASA .. 08/10/21 480.00 5,376.34 
14/Dic/2021 Diario 88 LUISA MARIA SALCE..01/12/21 2,271.50 7,647.84 
21/Dic/2021 Diario 150 FATIMA DEL CARME.. 29/11/21 582.32 8,230.16 

T o t a l : 3,333.82 0.00 8,230.16 
 
5121-600-100-702-00.. P.C. Art de Limpieza e Higiene Saldo inicial : 5,625.59 
26/Oct/2021 Diario 38 GABRIELA E. VQUE.. 22/10/21 542.01 6,167.60 
27/Oct/2021 Diario 52 COMERC. LA CASA .. 23/10/21 259.99 6,427.59 
21/Dic/2021 Diario 150 FATIMA DEL CARME.. 29/11/21 932.64 7,360.23 
22/Dic/2021 Diario 156 JORGE SALAZAR G.. 30/11/21 150.00 7,510.23 
30/Dic/2021 Diario 261 FATIMA DEL CARME.. 08/12/21 955.84 8,466.07 

T o t a l : 2,840.48 0.00 8,466.07 
 
5121-600-100-703-00.. Transito Art de Limpieza e Higiene Saldo inicial : 4,996.83 
21/Oct/2021 Diario 21 COMERC. LA CASA .. 15/10/21 396.80 5,393.63 
14/Dic/2021 Diario 88 LUISA MARIA SALCE..01/12/21 150.00 5,543.63 
21/Dic/2021 Diario 150 FATIMA DEL CARME.. 29/11/21 150.80 5,694.43 
29/Dic/2021 Diario 243 JORGE SALAZAR G. ..14/12/21 279.00 5,973.43 

T o t a l : 976.60 0.00 5,973.43 
 
5122-100-100-102-00.. Presidencia alimentos personal Saldo inicial : 99,138.44 
03/Dic/2021 Diario 23 RAUL AVILES COSS ..18/11/21 940.01 100,078.45 
09/Dic/2021 Egresos 10,033 DIEGO NAVARRO V.. 29/11/20.. 358.00 100,436.45 
13/Dic/2021 Diario 85 LEONOR CONCHAS .. 09/12/21 5,400.00 105,836.45 
14/Dic/2021 Diario 90 LUISA M. SALCEDO .. 02/12/21 539.81 106,376.26 
22/Dic/2021 Diario 162 DISTRIBUIDORA AR.. 07/12/21 963.51 107,339.77 
24/Dic/2021 Diario 177 DAVID AVILES COS.. 14/12/21 1,825.00 109,164.77 
24/Dic/2021 Diario 177 DAVID AVILES COS.. 14/12/21 670.00 109,834.77 
28/Dic/2021 Diario 211 LEONOR CONCHAS .. 02/12/21 5,170.00 115,004.77 
30/Dic/2021 Diario 261 FATIMA DEL CARME.. 08/12/21 838.56 115,843.33 

T o t a l : 16,704.89 0.00 115,843.33 
 
5122-100-100-102-00.. Presidencia alimentos eventos Saldo inicial : 0.00 
16/Nov/2021 Diario 86 DIST. ARCA CONTIN.. 25/10/21 1,065.02 1,065.02 
24/Dic/2021 Egresos 10,139 DAVID AVILES COS.. 10,2659 1,200.00 2,265.02 

T o t a l : 2,265.02 0.00 2,265.02 
 
5122-100-100-104-00.. Sría Alimentos a personal Saldo inicial : 8,047.50 
10/Dic/2021 Diario 72 MA. ESTHER OROZ.. 11/11/21 75.00 8,122.50 
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22/Dic/2021 Diario 154 BANNIA ARACETH V.. 26/11/21 1,972.00 10,094.50 
23/Dic/2021 Diario 171 LUISA MARIA SALCE..01/12/21 361.00 10,455.50 
29/Dic/2021 Diario 239 LUISA MARIA SALCE..13/12/21 437.50 10,893.00 
30/Dic/2021 Diario 281 MARIA ESTHER OR.. 15/12/21 153.00 11,046.00 

T o t a l : 2,998.50 0.00 11,046.00 
 
5122-100-100-104-00.. Secretaría Alimentos para Eventos Saldo inicial : 0.00 
30/Dic/2021 Diario 277 LILIA BARBA ESCOT.. 02/12/21 667.50 667.50 

T o t a l : 667.50 0.00 667.50 
 
5122-100-100-105-00.. Sindicatura personal Saldo inicial : 22,770.61 
12/Nov/2021 Diario 76 RAUL AVILES COSS ..04/11/21 1,490.00 24,260.61 

T o t a l : 1,490.00 0.00 24,260.61 
 
5122-100-100-105-00.. Sindicatura Alimentos para Eventos Saldo inicial : 0.00 
19/Nov/2021 Diario 117 DIST. ARCA CONTIN.. 11/11/21 493.50 493.50 
23/Nov/2021 Diario 137 ADRIANA GARCIA L... 22/11/21 542.00 1,035.50 

T o t a l : 1,035.50 0.00 1,035.50 
 
5122-100-100-106-00.. Rec Humanos Alimentos al personal Saldo inicial : 963.01 
23/Dic/2021 Diario 171 LUISA MARIA SALCE..01/12/21 480.01 1,443.02 
29/Dic/2021 Diario 249 LILIA BARBA ESCOT.. 07/12/21 556.00 1,999.02 

T o t a l : 1,036.01 0.00 1,999.02 
 
5122-100-100-106-00.. Rec Humanos Alimentos Para Eventos Saldo inicial : 105.00 

T o t a l : 0.00 0.00 105.00 
 
5122-100-100-108-00.. Com Social alimentos personal Saldo inicial : 3,149.35 

T o t a l : 0.00 0.00 3,149.35 
 
5122-100-100-110-00.. Contraloria Alimentos para el personal Saldo inicial : 3,411.50 
10/Dic/2021 Diario 72 MA. ESTHER OROZ.. 11/11/21 60.00 3,471.50 
23/Dic/2021 Diario 173 LUISA MA. SALCED.. 01/12/21 310.42 3,781.92 

T o t a l : 370.42 0.00 3,781.92 
 
5122-100-100-113-00.. Trasparencia Alimentos Personal Saldo inicial : 135.00 
30/Dic/2021 Diario 281 MARIA ESTHER OR.. 15/12/21 272.00 407.00 

T o t a l : 272.00 0.00 407.00 
 
5122-100-100-115-00.. Educación alimentos personal Saldo inicial : 507.00 

T o t a l : 0.00 0.00 507.00 
 
5122-100-100-116-00.. Cultura alimentos personal Saldo inicial : 15,479.60 
19/Nov/2021 Diario 117 DIST. ARCA CONTIN.. 11/11/21 329.00 15,808.60 
29/Dic/2021 Diario 235 LILIA BARBA ESCOT.. 18/11/21 902.00 16,710.60 

T o t a l : 1,231.00 0.00 16,710.60 
 
5122-100-100-116-00.. Cultura alimentos eventos Saldo inicial : 4,292.00 
06/Dic/2021 Diario 29 LILIA BARBA E. F/F8.. 05/11/21 366.40 4,658.40 
23/Dic/2021 Diario 171 LUISA MARIA SALCE..01/12/21 2,379.70 7,038.10 

T o t a l : 2,746.10 0.00 7,038.10 
 
5122-100-100-116-00.. Turismo Alimentos Eventos Saldo inicial : 14,175.36 
17/Nov/2021 Diario 91 GILBERTO MENDOZ.. 01/11/21 3,851.20 18,026.56 
23/Dic/2021 Diario 171 LUISA MARIA SALCE..01/12/21 1,298.40 19,324.96 
30/Dic/2021 Diario 260 LAURA LETICIA FOR.. 28/11/21 180.00 19,504.96 

T o t a l : 5,329.60 0.00 19,504.96 
 
5122-100-100-116-00.. Turismo Alimentos Personal Saldo inicial : 17,434.81 
30/Dic/2021 Diario 281 MARIA ESTHER OR.. 15/12/21 85.00 17,519.81 

T o t a l : 85.00 0.00 17,519.81 
 
5122-100-100-118-00.. Taller Mant Veh Alimentos personal Saldo inicial : 777.20 

T o t a l : 0.00 0.00 777.20 
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5122-100-100-119-00.. Part. Ciudadana alimentos Saldo inicial : 25,659.20 
14/Dic/2021 Diario 90 LUISA M. SALCEDO .. 02/12/21 642.21 26,301.41 
29/Dic/2021 Diario 251 LEONOR CONCHAS .. 21/12/21 6,390.00 32,691.41 
29/Dic/2021 Diario 251 LEONOR CONCHAS .. 21/12/21 7,500.00 40,191.41 
30/Dic/2021 Diario 281 MARIA ESTHER OR.. 15/12/21 68.00 40,259.41 

T o t a l : 14,600.21 0.00 40,259.41 
 
5122-100-100-301-00.. Tesoreria alimentos personal Saldo inicial : 32,415.62 
30/Dic/2021 Diario 281 MARIA ESTHER OR.. 15/12/21 68.00 32,483.62 
30/Dic/2021 Diario 281 MARIA ESTHER OR.. 15/12/21 68.00 32,551.62 
30/Dic/2021 Diario 281 MARIA ESTHER OR.. 15/12/21 68.00 32,619.62 

T o t a l : 204.00 0.00 32,619.62 
 
5122-100-100-310-00.. Proveeduria alimentos al Personal Saldo inicial : 19,368.88 
24/Nov/2021 Diario 156 MARIA E. OROZCO .. 11/11/21 90.00 19,458.88 
28/Dic/2021 Diario 215 GILBERTO F. MEND.. 16/11/21 1,856.00 21,314.88 

T o t a l : 1,946.00 0.00 21,314.88 
 
5122-100-100-313-00.. Catastro Alimentos Saldo inicial : 210.00 
24/Nov/2021 Diario 156 MARIA E. OROZCO .. 11/11/21 60.00 270.00 
24/Nov/2021 Diario 156 MARIA E. OROZCO .. 11/11/21 60.00 330.00 

T o t a l : 120.00 0.00 330.00 
 
5122-100-100-313-00.. Catastro Alimentos Eventos Saldo inicial : 0.00 
23/Dic/2021 Diario 171 LUISA MARIA SALCE..01/12/21 283.00 283.00 

T o t a l : 283.00 0.00 283.00 
 
5122-100-100-401-00.. Obras Publicas Alimentos Personal Saldo inicial : 2,465.00 
17/Nov/2021 Diario 98 MARIA E. OROZCO .. 11/11/21 120.00 2,585.00 
16/Dic/2021 Diario 102 LEONOR CONCHAS .. 02/12/21 630.00 3,215.00 
30/Dic/2021 Diario 281 MARIA ESTHER OR.. 15/12/21 102.00 3,317.00 

T o t a l : 852.00 0.00 3,317.00 
 
5122-100-100-501-00.. Serv Pub. Alimentos Personal Saldo inicial : 118.01 
17/Dic/2021 Diario 126 FATIAM DEL C. LAR.. 01/12/21 1,090.40 1,208.41 

T o t a l : 1,090.40 0.00 1,208.41 
 
5122-100-100-501-00.. Serv Publicos Alimentos para Eventos Saldo inicial : 570.00 
23/Dic/2021 Diario 176 TOBIAS VILLALOBO.. 15/12/21 6,250.80 6,820.80 
30/Dic/2021 Diario 277 LILIA BARBA ESCOT.. 17/12/21 450.00 7,270.80 

T o t a l : 6,700.80 0.00 7,270.80 
 
5122-100-100-503-00.. Rastro alimentos al personal Saldo inicial : 958.10 

T o t a l : 0.00 0.00 958.10 
 
5122-100-100-515-00.. Serv Médicos Alimentos Saldo inicial : 10,709.15 
14/Dic/2021 Diario 90 LUISA M. SALCEDO .. 02/12/21 277.81 10,986.96 
24/Dic/2021 Diario 179 RAUL AVILES C. Y L... 25/11/21 885.00 11,871.96 
29/Dic/2021 Diario 251 LEONOR CONCHAS .. 21/12/21 8,475.01 20,346.97 
29/Dic/2021 Diario 251 LEONOR CONCHAS .. 21/12/21 8,550.00 28,896.97 
29/Dic/2021 Diario 251 LEONOR CONCHAS .. 21/12/21 6,675.00 35,571.97 

T o t a l : 24,862.82 0.00 35,571.97 
 
5122-100-100-515-00.. Serv Medicos Alimentos para Eventos Saldo inicial : 3,429.02 
17/Nov/2021 Diario 91 GILBERTO MENDOZ.. 01/11/21 2,320.00 5,749.02 

T o t a l : 2,320.00 0.00 5,749.02 
 
5122-100-100-531-00.. Ecologia Alimentos Personal Saldo inicial : 1,099.39 

T o t a l : 0.00 0.00 1,099.39 
 
5122-100-100-531-00.. Ecologia Alimentos Eventos Saldo inicial : 324.50 

T o t a l : 0.00 0.00 324.50 
 
5122-100-100-601-00.. Des Social alimentos personal Saldo inicial : 7,096.84 
24/Nov/2021 Diario 156 MARIA E. OROZCO .. 11/11/21 225.00 7,321.84 



CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  138  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

29/Dic/2021 Diario 248 LUISA MARIA SALCE..14/12/21 4,200.00 11,521.84 
30/Dic/2021 Diario 281 MARIA ESTHER OR.. 15/12/21 578.00 12,099.84 

T o t a l : 5,003.00 0.00 12,099.84 
 
5122-100-100-601-00.. Des Social alimentos eventos Saldo inicial : 8,001.68 

T o t a l : 0.00 0.00 8,001.68 
 
5122-100-100-603-00.. IMAJ alimentos personal Saldo inicial : 7,316.72 
24/Nov/2021 Diario 156 MARIA E. OROZCO .. 11/11/21 60.00 7,376.72 

T o t a l : 60.00 0.00 7,376.72 
 
5122-100-100-603-00.. IMAJ alimentos eventos Saldo inicial : 400.00 
06/Dic/2021 Diario 29 LILIA BARBA E. F/0B.. 05/11/21 193.00 593.00 

T o t a l : 193.00 0.00 593.00 
 
5122-100-100-613-00.. Deportes alimentos personal Saldo inicial : 6,722.55 
19/Nov/2021 Diario 117 DIST. ARCA CONTIN.. 11/11/21 535.50 7,258.05 
24/Nov/2021 Diario 156 MARIA E. OROZCO .. 11/11/21 210.00 7,468.05 
30/Dic/2021 Diario 281 MARIA ESTHER OR.. 15/12/21 102.00 7,570.05 

T o t a l : 847.50 0.00 7,570.05 
 
5122-100-100-613-00.. Deportes alimentos eventos Saldo inicial : 0.00 
16/Nov/2021 Diario 86 DIST. ARCA CONTIN.. 02/11/21 805.00 805.00 

T o t a l : 805.00 0.00 805.00 
 
5122-100-100-701-00.. Seg Alimentos Saldo inicial : 49,071.80 
29/Oct/2021 Diario 53 LUIS FELIPE DE J. N.. 19/10/21 2,415.00 51,486.80 
19/Nov/2021 Diario 114 MARIA LORENA NAV..16/11/21 132.00 51,618.80 
24/Nov/2021 Diario 156 MARIA E. OROZCO .. 11/11/21 165.00 51,783.80 
14/Dic/2021 Diario 88 LUISA MARIA SALCE..01/12/21 1,111.00 52,894.80 
28/Dic/2021 Diario 211 LEONOR CONCHAS .. 02/12/21 856.00 53,750.80 
28/Dic/2021 Diario 218 ROMAN ESCOTO P. .. 29/11/21 1,107.00 54,857.80 
30/Dic/2021 Diario 281 MARIA ESTHER OR.. 15/12/21 544.00 55,401.80 

T o t a l : 6,330.00 0.00 55,401.80 
 
5122-100-100-702-00.. P. C. Alimentos al Personal Saldo inicial : 2,035.93 
24/Nov/2021 Diario 156 MARIA E. OROZCO .. 11/11/21 270.00 2,305.93 
30/Dic/2021 Diario 266 BANNIA ARACETH V.. 14/12/21 1,102.00 3,407.93 

T o t a l : 1,372.00 0.00 3,407.93 
 
5122-100-100-702-00.. P.C. Alimentos para Eventos Saldo inicial : 198.00 
29/Dic/2021 Diario 255 HECTOR CAMACHO ..21/12/21 1,508.00 1,706.00 
29/Dic/2021 Diario 255 HECTOR CAMACHO ..21/12/21 1,508.00 3,214.00 
29/Dic/2021 Diario 255 HECTOR CAMACHO ..21/12/21 1,508.00 4,722.00 
29/Dic/2021 Diario 255 HECTOR CAMACHO ..21/12/21 2,505.60 7,227.60 
29/Dic/2021 Diario 255 HECTOR CAMACHO ..21/12/21 2,581.00 9,808.60 

T o t a l : 9,610.60 0.00 9,808.60 
 
5122-100-100-703-00.. Transito Alimentos Personal Saldo inicial : 21,901.48 

T o t a l : 0.00 0.00 21,901.48 
 
5122-100-100-703-00.. Tránsito Alimento Eventos Saldo inicial : 9,465.60 
30/Dic/2021 Diario 288 CARLOS GUTIERRE.. 21/12/21 2,879.00 12,344.60 

T o t a l : 2,879.00 0.00 12,344.60 
 
5122-100-100-103-00.. COORD. GABINETE-ALIMENTOS Saldo inicial : 0.00 
23/Dic/2021 Diario 171 LUISA MARIA SALCE..01/12/21 383.20 383.20 

T o t a l : 383.20 0.00 383.20 
 
5122-100-300-001-00.. Comedor Asistencial Madre Luisita Ali.. Saldo inicial : 370,444.69 
07/Dic/2021 Diario 37 HECTOR HERNAND.. 031221 1,020.00 371,464.69 
17/Dic/2021 Diario 126 FATIAM DEL C. LAR.. 01/12/21 5,529.98 376,994.67 
23/Dic/2021 Diario 170 ADAN MUÑOZ ARAM..09/12/21 1,300.00 378,294.67 
30/Dic/2021 Diario 261 FATIMA DEL CARME.. 08/12/21 3,463.52 381,758.19 

T o t a l : 11,313.50 0.00 381,758.19 
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5122-100-300-001-00.. Comedor Asistencial Milpillas Alimentos Saldo inicial : 339,952.23 
29/Nov/2021 Diario 173 HECTOR HDEZ. T. F/..23/11/21 540.00 340,492.23 
29/Nov/2021 Diario 173 HECTOR HDEZ. T. F/..23/11/21 540.00 341,032.23 
14/Dic/2021 Diario 90 LUISA M. SALCEDO .. 02/12/21 10,278.50 351,310.73 
17/Dic/2021 Diario 126 FATIAM DEL C. LAR.. 01/12/21 10,577.84 361,888.57 
23/Dic/2021 Diario 170 ADAN MUÑOZ ARAM..25/11/12 1,300.00 363,188.57 
30/Dic/2021 Diario 261 FATIMA DEL CARME.. 08/12/21 3,499.08 366,687.65 

T o t a l : 26,735.42 0.00 366,687.65 
 
5124-600-100-102-00.. Presidencia Mat Eléctrico Saldo inicial : 1,124.60 

T o t a l : 0.00 0.00 1,124.60 
 
5124-600-100-106-00.. Rec Humanos mat. eléctrico Saldo inicial : 140.00 

T o t a l : 0.00 0.00 140.00 
 
5124-600-100-108-00.. Com. Social mat eléctrico Saldo inicial : 2,619.85 
11/Nov/2021 Diario 66 COMERC. LA CASA .. 23/10/21 449.99 3,069.84 

T o t a l : 449.99 0.00 3,069.84 
 
5124-600-100-110-00.. Contraloría mat eléctrico Saldo inicial : 160.00 

T o t a l : 0.00 0.00 160.00 
 
5124-600-100-115-00.. Educación mat. eléctrico Saldo inicial : 180.00 

T o t a l : 0.00 0.00 180.00 
 
5124-600-100-116-00.. Cultura mat.eléctrico Saldo inicial : 1,033.79 
23/Nov/2021 Diario 139 GABRIELA E. VQUE.. 02/11/21 1,514.87 2,548.66 

T o t a l : 1,514.87 0.00 2,548.66 
 
5124-600-100-118-00.. Mant Veh Taller Mat Eléctrico Saldo inicial : 6,309.82 

T o t a l : 0.00 0.00 6,309.82 
 
5124-600-100-301-00.. Tesorería Mat Eléctrico Saldo inicial : 918.23 

T o t a l : 0.00 0.00 918.23 
 
5124-600-100-305-00.. Reglamentos Mat Electrico Saldo inicial : 4,673.52 
22/Oct/2021 Diario 30 GABRIELA  E. VQUE.. 20/10/21 4,295.34 8,968.86 

T o t a l : 4,295.34 0.00 8,968.86 
 
5124-600-100-310-00.. Proveeduria Mat Electrico Saldo inicial : 3,070.00 
29/Dic/2021 Diario 233 GABRIELA E. VAZQ.. 07//12/21 989.49 4,059.49 

T o t a l : 989.49 0.00 4,059.49 
 
5124-600-100-313-00.. Catastro Mat eléctrico Saldo inicial : 180.00 

T o t a l : 0.00 0.00 180.00 
 
5124-600-100-501-00.. Serv Pub. Mat Eléctrico Saldo inicial : 22,526.45 
18/Oct/2021 Diario 13 GABRIELA  E. VQUE.. 12/10/21 16,227.17 38,753.62 
30/Nov/2021 Diario 185 FERRET. GLESER F/.. 22/11/21 2,584.00 41,337.62 
30/Dic/2021 Diario 275 GABRIELA ELIZABE.. 20/12/21 8,419.96 49,757.58 
30/Dic/2021 Diario 275 GABRIELA ELIZABE.. 20/12/21 15,524.96 65,282.54 

T o t a l : 42,756.09 0.00 65,282.54 
 
5124-600-100-503-00.. Rastro Mat Eléctrico Saldo inicial : 0.00 
11/Nov/2021 Diario 66 COMERC. LA CASA .. 23/10/21 6,289.30 6,289.30 

T o t a l : 6,289.30 0.00 6,289.30 
 
5124-600-100-508-00.. Parq y Jard Mat Eléctrico Saldo inicial : 265.00 

T o t a l : 0.00 0.00 265.00 
 
5124-600-100-510-00.. Alumbrado Mat Eléctrico Saldo inicial : 308,857.02 
18/Oct/2021 Diario 13 GABRIELA  E. VQUE.. 14/10/21 2,400.04 311,257.06 
05/Nov/2021 Diario 32 FERRETERA GLESE.. 04/11/21 4,550.00 315,807.06 
19/Nov/2021 Diario 121 FERRET. GLESER F/.. 16/11/21 4,996.00 320,803.06 
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19/Nov/2021 Diario 121 FERRET. GLESER F/.. 13/11/21 3,200.00 324,003.06 
19/Nov/2021 Diario 121 FERRET. GLESER F/.. 17/11/21 5,212.00 329,215.06 
23/Nov/2021 Diario 139 GABRIELA E. VQUE.. 01/11/21 4,898.62 334,113.68 
25/Nov/2021 Diario 162 GABRIELA E. VQUE.. 18/11/21 1,900.00 336,013.68 
29/Nov/2021 Diario 181 COMERC. LA CASA .. 12/11/21 2,880.50 338,894.18 
02/Dic/2021 Diario 8 GABRIELA E. VQUE.. 27/11/1 4,680.00 343,574.18 
02/Dic/2021 Diario 12 FERRET. GLESER F/.. 01/12/21 8,074.00 351,648.18 
02/Dic/2021 Diario 12 FERRET. GLESER F/.. 29/11/21 3,442.00 355,090.18 
29/Dic/2021 Diario 258 COMERC. LA CASA .. 03/12/21 7,264.99 362,355.17 

T o t a l : 53,498.15 0.00 362,355.17 
 
5124-600-100-515-00.. Serv Médicos Mat Eléctrico Saldo inicial : 1,108.00 
11/Nov/2021 Diario 62 GABRIELA E. VQUE.. 05/11/21 270.01 1,378.01 

T o t a l : 270.01 0.00 1,378.01 
 
5124-600-100-525-00.. Des Agropec. Mat Eléctrico Saldo inicial : 8,094.59 

T o t a l : 0.00 0.00 8,094.59 
 
5124-600-100-531-00.. Ecología Mat.Eléctrico Saldo inicial : 386.01 

T o t a l : 0.00 0.00 386.01 
 
5124-600-100-603-00.. IMAJ Mat Eléctrico Saldo inicial : 5,644.00 
19/Oct/2021 Diario 15 GABRIELA E. VQUE.. 14/10/21 250.04 5,894.04 

T o t a l : 250.04 0.00 5,894.04 
 
5124-600-100-613-00.. Deporte Mat Elèctrico Saldo inicial : 17,992.19 
23/Nov/2021 Diario 139 GABRIELA E. VQUE.. 02/11/21 731.57 18,723.76 

T o t a l : 731.57 0.00 18,723.76 
 
5124-600-100-703-00.. Tránsito Mat Electrico Saldo inicial : 285.00 
30/Dic/2021 Diario 264 GABRIELA ELIZABE.. 07/12/21 1,485.00 1,770.00 

T o t a l : 1,485.00 0.00 1,770.00 
 
5124-600-100-119-00.. Mat. electrico Particip. ciudadana Saldo inicial : 140.00 
23/Nov/2021 Diario 139 GABRIELA E. VQUE.. 02/11/21 127.50 267.50 

T o t a l : 127.50 0.00 267.50 
 
5124-600-200-701-00.. Seguridad Mat. Electrico Saldo inicial : 513.30 
03/Dic/2021 Diario 50,007 GABRIELA E. VQUE.. 27/11/21 1,140.00 1,653.30 

T o t a l : 1,140.00 0.00 1,653.30 
 
5124-600-200-702-00.. P. Civil Mat. Electrrico Saldo inicial : 0.00 
25/Nov/2021 Diario 50,026 GABRIELA E. VQUE.. 18/11/21 1,800.00 1,800.00 

T o t a l : 1,800.00 0.00 1,800.00 
 
5124-800-100-102-00.. Presidencia mat complementario Saldo inicial : 15,191.00 
23/Nov/2021 Diario 145 CASTULO ALONZO .. 16/11/21 500.00 15,691.00 
16/Dic/2021 Diario 110 JORGE SALAZAR G.. 3/12/21 1,000.00 16,691.00 
27/Dic/2021 Diario 188 ERNESTO GOROZP.. 18/11/21 1,044.00 17,735.00 
29/Dic/2021 Diario 233 GABRIELA E. VAZQ.. 07//12/21 420.00 18,155.00 
29/Dic/2021 Diario 253 ALFONSO CERVANT..22/12/21 719.20 18,874.20 

T o t a l : 3,683.20 0.00 18,874.20 
 
5124-800-100-104-00.. Secretaría mat complementario Saldo inicial : 681.50 
30/Dic/2021 Diario 278 COMERCIALIZADOR.. 15/12/21 66.00 747.50 

T o t a l : 66.00 0.00 747.50 
 
5124-800-100-105-00.. Sindicatura mat complementario Saldo inicial : 252.99 
11/Nov/2021 Diario 62 GABRIELA E. VQUE.. 05/11/21 362.50 615.49 
27/Dic/2021 Diario 188 ERNESTO GOROZP.. 18/11/21 1,392.00 2,007.49 

T o t a l : 1,754.50 0.00 2,007.49 
 
5124-800-100-106-00.. Rec Humanos mat complementario Saldo inicial : 414.01 

T o t a l : 0.00 0.00 414.01 
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5124-800-100-108-00.. Com. Social mat complelmentario Saldo inicial : 75,287.91 
12/Nov/2021 Diario 74 COMERC. LA CASA .. 29/10/21 262.00 75,549.91 
29/Nov/2021 Diario 177 IVAN H. PARRA O. F/..19/11/21 266.99 75,816.90 

T o t a l : 528.99 0.00 75,816.90 
 
5124-800-100-109-00.. Transparencia complementario Saldo inicial : 365.00 

T o t a l : 0.00 0.00 365.00 
 
5124-800-100-110-00.. Contraloría mat comlementario Saldo inicial : 197.20 
29/Dic/2021 Diario 233 GABRIELA E. VAZQ.. 07//12/21 119.00 316.20 

T o t a l : 119.00 0.00 316.20 
 
5124-800-100-114-00.. Reg Civil mat complementario Saldo inicial : 8,498.00 
30/Dic/2021 Diario 285 COMERC. CASA AM.. 10/12/21 212.00 8,710.00 

T o t a l : 212.00 0.00 8,710.00 
 
5124-800-100-115-00.. Educación mat complementario Saldo inicial : 13,071.30 

T o t a l : 0.00 0.00 13,071.30 
 
5124-800-100-116-00.. Cultura mat complementario Saldo inicial : 26,568.50 
11/Nov/2021 Diario 66 COMERC. LA CASA .. 23/10/21 335.01 26,903.51 
12/Nov/2021 Diario 75 COMERC. LA CASA .. 05/11/21 131.00 27,034.51 
16/Nov/2021 Diario 87 LORENA IRENE RIO.. 26/10/21 1,238.88 28,273.39 
25/Nov/2021 Diario 165 IVAN H. PARRA O. F/..13/11/21 854.99 29,128.38 
25/Nov/2021 Diario 166 COMERC. LA CASA .. 19/11/1 167.42 29,295.80 
29/Nov/2021 Diario 177 IVAN H. PARRA O. F/..17/11/21 854.99 30,150.79 
10/Dic/2021 Diario 73 COMER. C. AMARILL..26/11/21 1,522.29 31,673.08 
14/Dic/2021 Diario 89 ERNESTO GOROZP.. 19/11/21 1,740.00 33,413.08 
21/Dic/2021 Diario 148 IVAN HORACIO PAR.. 07/12/21 212.00 33,625.08 
21/Dic/2021 Diario 148 IVAN HORACIO PAR.. 07/12/21 1,415.00 35,040.08 
21/Dic/2021 Diario 148 IVAN HORACIO PAR.. 07/12/21 241.00 35,281.08 
29/Dic/2021 Diario 250 IVAN H. PARA O. F/5.. 07/12/21 950.00 36,231.08 
29/Dic/2021 Diario 258 COMERC. LA CASA .. 03/12/21 478.11 36,709.19 
30/Dic/2021 Diario 285 COMERC. CASA AM.. 10/12/21 1,180.77 37,889.96 

T o t a l : 11,321.46 0.00 37,889.96 
 
5124-800-100-116-00.. Turismo Mat. Complementario Saldo inicial : 18,243.50 
14/Dic/2021 Diario 89 ERNESTO GOROZP.. 19/11/21 580.00 18,823.50 

T o t a l : 580.00 0.00 18,823.50 
 
5124-800-100-116-00.. Turismo Complementario  Letras " Tote.. Saldo inicial : 165,785.08 

T o t a l : 0.00 0.00 165,785.08 
 
5124-800-100-118-00.. Mant Veh Taller mat complementario Saldo inicial : 20,968.78 
18/Oct/2021 Diario 13 GABRIELA  E. VQUE.. 12/10/21 398.07 21,366.85 
26/Oct/2021 Diario 42 CARLOS OROZCO J...19/10/21 463.00 21,829.85 
11/Nov/2021 Diario 66 COMERC. LA CASA .. 23/10/21 165.00 21,994.85 
12/Nov/2021 Diario 74 COMERC. LA CASA .. 29/10/21 487.00 22,481.85 
14/Dic/2021 Diario 89 ERNESTO GOROZP.. 19/11/21 1,218.00 23,699.85 
29/Dic/2021 Diario 233 GABRIELA E. VAZQ.. 07//12/21 102.50 23,802.35 

T o t a l : 2,833.57 0.00 23,802.35 
 
5124-800-100-119-00.. Participacion Ciudadana mat. complem.. Saldo inicial : 22,028.20 
29/Dic/2021 Diario 244 ANA LUCIA NUÑO L.. 08/12/21 379.99 22,408.19 

T o t a l : 379.99 0.00 22,408.19 
 
5124-800-100-123-00.. Rel Exteriores mat complementario Saldo inicial : 0.00 
14/Dic/2021 Diario 89 ERNESTO GOROZP.. 19/11/21 290.00 290.00 

T o t a l : 290.00 0.00 290.00 
 
5124-800-100-305-00.. Reglamentos mat complementario Saldo inicial : 1,456.40 
22/Oct/2021 Diario 30 GABRIELA  E. VQUE.. 20/10/21 249.01 1,705.41 
27/Oct/2021 Diario 52 COMERC. LA CASA .. 23/10/21 730.50 2,435.91 
12/Nov/2021 Diario 82 IVAN H. PARRA O. F/..01/11/21 232.00 2,667.91 
27/Dic/2021 Diario 188 ERNESTO GOROZP.. 18/11/21 1,392.00 4,059.91 
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27/Dic/2021 Diario 188 ERNESTO GOROZP.. 18/11/21 2,436.00 6,495.91 
29/Dic/2021 Diario 233 GABRIELA E. VAZQ.. 07//12/21 525.00 7,020.91 
29/Dic/2021 Diario 250 IVAN H. PARA O. F/A.. 07/12/21 5,850.00 12,870.91 
29/Dic/2021 Diario 250 IVAN H. PARA O. F/2.. 07/12/21 205.00 13,075.91 

T o t a l : 11,619.51 0.00 13,075.91 
 
5124-800-100-310-00.. Proveeduria Mat Complementario Saldo inicial : 9,792.48 
30/Dic/2021 Diario 278 COMERCIALIZADOR.. 15/12/21 66.40 9,858.88 

T o t a l : 66.40 0.00 9,858.88 
 
5124-800-100-312-00.. Informatica mat complementario Saldo inicial : 192.50 
12/Nov/2021 Diario 75 COMERC. LA CASA .. 05/11/21 411.50 604.00 

T o t a l : 411.50 0.00 604.00 
 
5124-800-100-313-00.. Catastro mat complementaro Saldo inicial : 102.40 

T o t a l : 0.00 0.00 102.40 
 
5124-800-100-401-00.. Obras Pub mat complementario Saldo inicial : 2,134.12 
17/Dic/2021 Diario 118 COMERC. CASA  AM.. 15/12/21 138.04 2,272.16 

T o t a l : 138.04 0.00 2,272.16 
 
5124-800-100-401-00.. Mod de Maq Mat Complementario Saldo inicial : 3,500.95 

T o t a l : 0.00 0.00 3,500.95 
 
5124-800-100-501-00.. Serv Pub.mat complementario Saldo inicial : 130,280.07 
25/Oct/2021 Diario 33 IVAN H. PARRA O. F/..19/10/21 3,639.98 133,920.05 
05/Nov/2021 Diario 32 FERRETERA GLESE.. 19/10/21 998.00 134,918.05 
11/Nov/2021 Diario 56 GILBERTO ARENAS .. 29/10/21 10,440.00 145,358.05 
25/Nov/2021 Diario 165 IVAN H. PARRA O. F/..11/11/21 3,199.93 148,557.98 
25/Nov/2021 Diario 165 IVAN H. PARRA O. F/..09/11/21 886.01 149,443.99 
25/Nov/2021 Diario 165 IVAN H. PARRA O. F/..09/11/21 800.01 150,244.00 
25/Nov/2021 Diario 166 COMERC. LA CASA .. 19/11/1 720.58 150,964.58 
25/Nov/2021 Diario 166 COMERC. LA CASA .. 19/11/1 5,289.02 156,253.60 
29/Nov/2021 Diario 177 IVAN H. PARRA O. F/..17/11/21 999.98 157,253.58 
29/Nov/2021 Diario 181 COMERC. LA CASA .. 12/11/21 1,536.40 158,789.98 
29/Nov/2021 Diario 181 COMERC. LA CASA .. 12/11/21 5,260.00 164,049.98 
02/Dic/2021 Diario 10 RENE B. COSS Y LE.. 30/11/21 9,983.05 174,033.03 
02/Dic/2021 Diario 10 RENE B. COSS Y LE.. 30/11/21 54.00 174,087.03 
10/Dic/2021 Diario 73 COMER. C. AMARILL..26/11/21 563.21 174,650.24 
14/Dic/2021 Diario 89 ERNESTO GOROZP.. 19/11/21 812.00 175,462.24 
14/Dic/2021 Diario 89 ERNESTO GOROZP.. 19/11/21 382.80 175,845.04 
28/Dic/2021 Diario 201 RENE BERNARDO C.. 14/12/21 8,830.00 184,675.04 
28/Dic/2021 Diario 201 RENE BERNARDO C.. 07/12/21 2,856.01 187,531.05 
28/Dic/2021 Diario 201 RENE BERNARDO C.. 14/12/21 1,480.00 189,011.05 
28/Dic/2021 Diario 210 JOSE B. VQUEZ LO.. 17/12/21 3,364.00 192,375.05 
29/Dic/2021 Diario 233 GABRIELA E. VAZQ.. 07//12/21 14,854.47 207,229.52 
29/Dic/2021 Diario 258 COMERC. LA CASA .. 03/12/21 771.01 208,000.53 
30/Dic/2021 Diario 285 COMERC. CASA AM.. 10/12/21 1,374.76 209,375.29 

T o t a l : 79,095.22 0.00 209,375.29 
 
5124-800-100-502-00.. Cementerios mat complementaro Saldo inicial : 1,710.00 
18/Oct/2021 Diario 13 GABRIELA  E. VQUE.. 12/10/21 845.96 2,555.96 
25/Oct/2021 Diario 33 IVAN H. PARRA O. F/..19/10/21 5,882.98 8,438.94 
26/Oct/2021 Diario 41 COMERC. LA CASA  .. 15/10/21 320.00 8,758.94 
29/Oct/2021 Diario 68 IVAN H. PARRA O. F/..26/10/21 715.00 9,473.94 
12/Nov/2021 Diario 82 IVAN H. PARRA O. F/..05/11/21 1,730.00 11,203.94 

T o t a l : 9,493.94 0.00 11,203.94 
 
5124-800-100-503-00.. Rastro mat complementario Saldo inicial : 35,942.48 
29/Oct/2021 Diario 75 JAIME V. FLORES B... 05/11/21 3,904.91 39,847.39 
17/Nov/2021 Diario 92 PLAST. RODOLFO M.. 11/10/21 1,310.22 41,157.61 
17/Nov/2021 Diario 92 PLAST. RODOLFO M.. 11/10/21 1,572.26 42,729.87 
17/Nov/2021 Diario 92 PATRICIA M. GLEZ. .. 11/10/21 2,909.16 45,639.03 

T o t a l : 9,696.55 0.00 45,639.03 
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5124-800-100-507-00.. Aseo mat complementario Saldo inicial : 156,621.16 
25/Oct/2021 Diario 31 JUANA GTEZ. LOPE.. 14/10/21 972.01 157,593.17 
27/Oct/2021 Diario 52 COMERC. LA CASA .. 23/10/21 1,211.10 158,804.27 
11/Nov/2021 Diario 54 J. CLEOFAS VQUEZ... 09/11/21 3,364.00 162,168.27 
11/Nov/2021 Diario 66 COMERC. LA CASA .. 23/10/21 744.90 162,913.17 
12/Nov/2021 Diario 74 COMERC. LA CASA .. 29/10/21 337.00 163,250.17 
30/Nov/2021 Diario 186 ALICIA MENDEZ S. F.. 25/11/21 1,740.00 164,990.17 
30/Nov/2021 Diario 186 ALICIA MENDEZ S. F.. 25/11/21 1,392.00 166,382.17 
30/Nov/2021 Diario 186 ALICIA MENDEZ S. F.. 25/11/21 1,392.00 167,774.17 
29/Dic/2021 Diario 250 IVAN H. PARA O. F/2.. 07/12/21 3,200.00 170,974.17 
30/Dic/2021 Diario 285 COMERC. CASA AM.. 10/12/21 2,620.00 173,594.17 

T o t a l : 16,973.01 0.00 173,594.17 
 
5124-800-100-508-00.. Parq y Jard mat complementario Saldo inicial : 36,811.53 
11/Nov/2021 Diario 62 GABRIELA E. VQUE.. 05/11/21 2,680.01 39,491.54 
19/Nov/2021 Diario 120 GABRIELA E. VQUE.. 15/11/21 4,452.38 43,943.92 
19/Nov/2021 Diario 120 GABRIELA E. VQUE.. 15/11/21 2,365.01 46,308.93 
19/Nov/2021 Diario 121 FERRET. GLESER F/.. 13/11/21 3,015.20 49,324.13 
02/Dic/2021 Diario 8 GABRIELA E. VQUE.. 27/11/1 2,010.00 51,334.13 
29/Dic/2021 Diario 250 IVAN H. PARA O. FB.. 22/11/21 4,000.00 55,334.13 
29/Dic/2021 Diario 258 COMERC. LA CASA .. 03/12/21 790.49 56,124.62 

T o t a l : 19,313.09 0.00 56,124.62 
 
5124-800-100-510-00.. Alumbrado mat complementario Saldo inicial : 31,848.71 
18/Oct/2021 Diario 13 GABRIELA  E. VQUE.. 12/10/21 1,716.93 33,565.64 
23/Nov/2021 Diario 139 GABRIELA E. VQUE.. 01/11/21 2,190.95 35,756.59 
30/Nov/2021 Diario 184 CASTULO ALONZO .. 26/11/21 3,300.00 39,056.59 

T o t a l : 7,207.88 0.00 39,056.59 
 
5124-800-100-515-00.. Serv Médicos mat complementario Saldo inicial : 5,329.65 
16/Nov/2021 Diario 87 LORENA IRENE RIO.. 26/10/21 4,955.52 10,285.17 
29/Nov/2021 Diario 181 COMERC. LA CASA .. 12/11/21 166.51 10,451.68 
29/Dic/2021 Diario 258 COMERC. LA CASA .. 03/12/21 153.00 10,604.68 
29/Dic/2021 Diario 258 COMERC. LA CASA .. 03/12/21 123.51 10,728.19 
30/Dic/2021 Diario 285 COMERC. CASA AM.. 10/12/21 153.00 10,881.19 

T o t a l : 5,551.54 0.00 10,881.19 
 
5124-800-100-521-00.. Juzgado Mpal mat complementario Saldo inicial : 0.00 
29/Dic/2021 Diario 250 IVAN H. PARA O. F/9.. 07/12/21 1,660.00 1,660.00 

T o t a l : 1,660.00 0.00 1,660.00 
 
5124-800-100-525-00.. Des Agropec. mat complementario Saldo inicial : 1,605.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1,605.00 
 
5124-800-100-531-00.. Ecología Mat complementario Saldo inicial : 27,305.14 
12/Nov/2021 Diario 75 COMERC. LA CASA .. 05/11/21 324.80 27,629.94 
18/Nov/2021 Diario 105 GABRIELA E. VQUE.. 11/11/21 675.86 28,305.80 

T o t a l : 1,000.66 0.00 28,305.80 
 
5124-800-100-601-00.. Des Social mat complementario Saldo inicial : 53,962.14 
12/Nov/2021 Diario 75 COMERC. LA CASA .. 05/11/21 422.00 54,384.14 
12/Nov/2021 Diario 82 IVAN H. PARRA O. F/..01/11/21 2,650.00 57,034.14 
29/Nov/2021 Diario 177 IVAN H. PARRA O. F/..19/11/21 1,100.01 58,134.15 
29/Dic/2021 Diario 233 GABRIELA E. VAZQ.. 07//12/21 697.49 58,831.64 
30/Dic/2021 Diario 278 COMERCIALIZADOR.. 15/12/21 66.00 58,897.64 

T o t a l : 4,935.50 0.00 58,897.64 
 
5124-800-100-602-00.. Prom Económica mat complementario Saldo inicial : 90.00 

T o t a l : 0.00 0.00 90.00 
 
5124-800-100-603-00.. IMAJ mat complementario Saldo inicial : 253.50 
12/Nov/2021 Diario 74 COMERC. LA CASA .. 29/10/21 128.50 382.00 
29/Dic/2021 Diario 250 IVAN H. PARA O. F/5.. 07/12/21 125.00 507.00 

T o t a l : 253.50 0.00 507.00 
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5124-800-100-613-00.. Deporte mat complementario Saldo inicial : 159,015.44 
22/Oct/2021 Diario 30 GABRIELA  E. VQUE.. 20/10/21 526.93 159,542.37 
25/Oct/2021 Diario 33 IVAN H. PARRA O. F/..19/10/21 4,300.00 163,842.37 
25/Oct/2021 Diario 33 IVAN H. PARRA O. F/..19/10/21 2,306.00 166,148.37 
25/Oct/2021 Diario 33 IVAN H. PARRA O. F/..19/10/21 725.00 166,873.37 
29/Oct/2021 Diario 68 IVAN H. PARRA O. F/..26/10/21 2,460.00 169,333.37 
11/Nov/2021 Diario 66 COMERC. LA CASA .. 23/10/21 1,517.21 170,850.58 
12/Nov/2021 Diario 75 COMERC. LA CASA .. 05/11/21 400.00 171,250.58 
12/Nov/2021 Diario 82 IVAN H. PARRA O. F/..04/11/21 9,473.97 180,724.55 
16/Nov/2021 Diario 87 LORENA IRENE RIO.. 26/10/21 104.40 180,828.95 
18/Nov/2021 Diario 105 GABRIELA E. VQUE.. 15/11/21 3,675.00 184,503.95 
29/Nov/2021 Diario 177 IVAN H. PARRA O. F/..19/11/21 2,862.95 187,366.90 
29/Nov/2021 Diario 177 IVAN H. PARRA O. F/..19/11/21 2,990.00 190,356.90 
29/Nov/2021 Diario 177 IVAN H. PARRA O. F/..19/11/21 2,990.00 193,346.90 
10/Dic/2021 Diario 73 COMER. C. AMARILL..26/11/21 1,350.06 194,696.96 
21/Dic/2021 Diario 148 IVAN HORACIO PAR.. 07/12/21 3,705.00 198,401.96 
21/Dic/2021 Diario 148 IVAN HORACIO PAR.. 07/12/21 675.00 199,076.96 
21/Dic/2021 Diario 149 ADALBERTO ARAMB..10/12/21 2,944.93 202,021.89 
29/Dic/2021 Diario 233 GABRIELA E. VAZQ.. 07//12/21 693.00 202,714.89 
29/Dic/2021 Diario 250 IVAN H. PARA O. F/7.. 07/12/21 1,845.00 204,559.89 
29/Dic/2021 Diario 258 COMERC. LA CASA .. 03/12/21 2,126.00 206,685.89 

T o t a l : 47,670.45 0.00 206,685.89 
 
5124-800-100-701-00.. Seguridad mat complelmentario Saldo inicial : 1,641.20 
30/Dic/2021 Diario 264 GABRIELA ELIZABE.. 07/12/21 240.00 1,881.20 

T o t a l : 240.00 0.00 1,881.20 
 
5124-800-100-702-00.. P. C. mat complementario Saldo inicial : 772.20 
27/Oct/2021 Diario 52 COMERC. LA CASA .. 23/10/21 170.01 942.21 
30/Dic/2021 Diario 264 GABRIELA ELIZABE.. 07/12/21 429.99 1,372.20 

T o t a l : 600.00 0.00 1,372.20 
 
5124-800-100-703-00.. Tránsito mat complementario Saldo inicial : 88,394.14 
14/Dic/2021 Diario 89 ERNESTO GOROZP.. 19/11/21 1,740.00 90,134.14 

T o t a l : 1,740.00 0.00 90,134.14 
 
5125-200-100-525-00.. Des Agropec Fertilizantes,pesticidas Saldo inicial : 42,049.64 

T o t a l : 0.00 0.00 42,049.64 
 
5124-800-200-701-00.. Seguridad Publica Mat Complementario Saldo inicial : 29,180.60 
08/Nov/2021 Diario 50,005 COMERC. LA CASA .. 29/10/21 326.01 29,506.61 
11/Nov/2021 Diario 50,012 IVAN H. PARRA O. F/..04/11/21 3,481.98 32,988.59 
11/Nov/2021 Diario 50,012 IVAN H. PARRA O. F/..04/11/21 865.00 33,853.59 
16/Nov/2021 Diario 50,014 COMERC. LA CASA .. 05/11/21 160.00 34,013.59 
26/Nov/2021 Diario 50,028 COMERC. LA CASA .. 19/11/21 2,654.67 36,668.26 
03/Dic/2021 Diario 50,005 COMERC. LA CASA .. 26/11/21 166.51 36,834.77 
09/Dic/2021 Diario 50,014 ERNESTO GOROZP.. 18/11/20.. 7,052.80 43,887.57 
21/Dic/2021 Diario 50,022 MA. REFUGIO GUZM..10/12/21 121.80 44,009.37 
30/Dic/2021 Diario 263 COMERCIALIZADOR.. 10/12/21 2,559.40 46,568.77 

T o t a l : 17,388.17 0.00 46,568.77 
 
5124-800-200-702-00.. P.C. Material Complementario Saldo inicial : 49,025.64 
29/Oct/2021 Diario 50,016 IVAN H. PARRA O. F/..26/10/21 2,064.89 51,090.53 
30/Dic/2021 Diario 263 COMERCIALIZADOR.. 03/12/21 943.48 52,034.01 

T o t a l : 3,008.37 0.00 52,034.01 
 
5124-800-200-703-00.. Transito Mat Complementario Saldo inicial : 260,267.13 
16/Nov/2021 Diario 50,013 GABRIELA E. VQUE.. 05/11/21 293.00 260,560.13 
16/Nov/2021 Diario 50,014 COMERC. LA CASA .. 05/11/21 2,204.58 262,764.71 
18/Nov/2021 Diario 50,016 COMERC. LA CASA .. 12/11/21 712.00 263,476.71 
26/Nov/2021 Diario 50,028 COMERC. LA CASA .. 19/11/21 970.00 264,446.71 
03/Dic/2021 Diario 50,003 IVAN H. PARRA O. F/..09/11/21 1,724.98 266,171.69 
03/Dic/2021 Diario 50,003 IVAN H. PARRA O. F/..18/11/21 23,000.00 289,171.69 
24/Dic/2021 Diario 50,024 IVAN HORACIO PAR.. 07/12/21 47,460.00 336,631.69 
24/Dic/2021 Diario 50,024 IVAN HORACIO PAR.. 07/12/21 5,000.00 341,631.69 
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T o t a l : 81,364.56 0.00 341,631.69 
 
5124-900-100-118-00.. Taller Mat para Mant Saldo inicial : 430.00 

T o t a l : 0.00 0.00 430.00 
 
5124-900-100-401-01.. Obras Mat.  mant Escuelas Saldo inicial : 93,047.02 
02/Dic/2021 Diario 7 COMERC. LA CASA .. 26/11/21 3,142.50 96,189.52 
17/Dic/2021 Diario 125 BLANCA E. ORTEGA.. 16/12/21 12,041.40 108,230.92 
17/Dic/2021 Diario 129 COMERC. CASA  AM.. 03/12/21 3,142.50 111,373.42 

T o t a l : 18,326.40 0.00 111,373.42 
 
5124-900-100-407-00.. ObrasMat Mantto Casa Cult. Nva. Juan .. Saldo inicial : 2,848.70 
20/Oct/2021 Diario 18 IVAN H. PARRA O. F/..19/10/21 1,389.98 4,238.68 
20/Oct/2021 Diario 19 GABRIELA E. VQUE.. 18/10/21 337.93 4,576.61 
26/Oct/2021 Diario 44 GABRIELA E. VQUE.. 20/10/21 380.27 4,956.88 
29/Oct/2021 Diario 59 GABRIELA E. VQUE.. 23/10/21 120.00 5,076.88 
03/Nov/2021 Diario 13 GABRIELA E. VQUE.. 02/11/21 467.99 5,544.87 
11/Nov/2021 Diario 70 GABRIELA E. VQUE.. 05/11/21 294.00 5,838.87 

T o t a l : 2,990.17 0.00 5,838.87 
 
5124-900-100-407-00.. Unidad Admva Mat Mantto Saldo inicial : 147,174.44 

T o t a l : 0.00 0.00 147,174.44 
 
5124-900-100-407-00.. Mantto Presidencia Mpal Saldo inicial : 14,047.12 
18/Nov/2021 Diario 108 IVAN H. PARRA O. F/..09/11/21 1,469.00 15,516.12 
18/Nov/2021 Diario 108 IVAN H. PARRA O. F/..09/11/21 524.98 16,041.10 
02/Dic/2021 Diario 5 GABRIELA E. VQUE.. 27/11/21 201.50 16,242.60 
02/Dic/2021 Diario 7 COMERC. LA CASA .. 26/11/21 891.00 17,133.60 
16/Dic/2021 Diario 103 COMER. CASA . AM.. 10/12/21 1,486.00 18,619.60 
17/Dic/2021 Diario 129 COMERC. CASA  AM.. 03/12/21 2,494.82 21,114.42 
20/Dic/2021 Diario 133 BLANCA ESTELA OR..13/12/21 191.40 21,305.82 

T o t a l : 7,258.70 0.00 21,305.82 
 
5124-900-100-407-00.. Mant Unidad Dep Margarito Ramirez Saldo inicial : 47,700.46 
29/Oct/2021 Diario 59 GABRIELA E. VQUE.. 23/10/21 355.02 48,055.48 
03/Nov/2021 Diario 13 GABRIELA E. VQUE.. 02/11/21 204.98 48,260.46 

T o t a l : 560.00 0.00 48,260.46 
 
5124-900-100-407-00.. Unid Dep Heroes Ferr Mat Mantto Saldo inicial : 144,741.49 
27/Oct/2021 Diario 45 COMERC.LA CASA A..23/10/21 1,477.30 146,218.79 

T o t a l : 1,477.30 0.00 146,218.79 
 
5124-900-100-407-00.. Parq Taretan Mat Mantto Saldo inicial : 13,188.01 

T o t a l : 0.00 0.00 13,188.01 
 
5124-900-100-407-00.. Parque Los Sabinos Mat Mantto Saldo inicial : 15,947.01 

T o t a l : 0.00 0.00 15,947.01 
 
5124-900-100-407-00.. Mantto a Plaza Principal Saldo inicial : 67.60 
16/Dic/2021 Diario 103 COMER. CASA . AM.. 10/12/21 252.50 320.10 
17/Dic/2021 Diario 119 PINTA SERVICE F/74..11/12/21 1,326.00 1,646.10 
17/Dic/2021 Diario 129 COMERC. CASA  AM.. 03/12/21 531.93 2,178.03 

T o t a l : 2,110.43 0.00 2,178.03 
 
5124-900-100-407-00.. Panteones Mat y Art de Construccion Saldo inicial : 2,789.10 
03/Nov/2021 Diario 13 GABRIELA E. VQUE.. 02/11/21 294.00 3,083.10 

T o t a l : 294.00 0.00 3,083.10 
 
5124-900-100-407-00.. Mat. mant vertedero Saldo inicial : 1,139.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1,139.00 
 
5124-900-100-407-00.. Mantto Rastro Mpal Saldo inicial : 7,107.50 

T o t a l : 0.00 0.00 7,107.50 
 
5124-900-100-407-00.. Hermita INFONAVIT Mantto Saldo inicial : 149.50 
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T o t a l : 0.00 0.00 149.50 
 
5124-900-100-407-00.. Mercados Mat Mantto Saldo inicial : 10,254.01 
27/Oct/2021 Diario 45 COMERC.LA CASA A..23/10/21 850.00 11,104.01 
29/Oct/2021 Diario 59 GABRIELA E. VQUE.. 23/10/21 1,358.00 12,462.01 

T o t a l : 2,208.00 0.00 12,462.01 
 
5124-900-100-407-00.. Mat p/ mant Pilas y Fuentes Saldo inicial : 5,931.60 
29/Oct/2021 Diario 59 GABRIELA E. VQUE.. 23/10/21 120.01 6,051.61 
03/Nov/2021 Diario 13 GABRIELA E. VQUE.. 02/11/21 120.01 6,171.62 
17/Dic/2021 Diario 118 COMERC. CASA  AM.. 15/12/21 220.01 6,391.63 

T o t a l : 460.03 0.00 6,391.63 
 
5124-900-100-407-00.. Mantto. Deleg. san Fco de Asis Saldo inicial : 13,570.00 

T o t a l : 0.00 0.00 13,570.00 
 
5124-900-100-407-00.. Cancha usos multiples Col Bellavista M.. Saldo inicial : 8,369.25 

T o t a l : 0.00 0.00 8,369.25 
 
5124-900-100-407-00.. Mat Mantto Delegacion de margaritas Saldo inicial : 15,000.01 

T o t a l : 0.00 0.00 15,000.01 
 
5124-900-100-407-01.. Manteniniento Centro Supera Saldo inicial : 3,564.50 

T o t a l : 0.00 0.00 3,564.50 
 
5124-900-100-407-01.. Mantto Plaza Comercial del valle Saldo inicial : 1,725.10 

T o t a l : 0.00 0.00 1,725.10 
 
5124-900-100-407-01.. Mantto. Foro Recreativo col san Felipe Saldo inicial : 43,259.09 

T o t a l : 0.00 0.00 43,259.09 
 
5124-900-100-407-00.. Mantto. Proteccion Civil Saldo inicial : 1,951.40 

T o t a l : 0.00 0.00 1,951.40 
 
5124-900-100-407-00.. Obras Estacion del Ferrocarril Mat Mant.. Saldo inicial : 284.00 
20/Oct/2021 Diario 18 IVAN H. PARRA O. F/..19/10/21 1,859.99 2,143.99 
20/Oct/2021 Diario 18 IVAN H. PARRA O. F/..19/10/21 1,771.98 3,915.97 
20/Oct/2021 Diario 19 GABRIELA E. VQUE.. 18/10/21 451.99 4,367.96 
27/Oct/2021 Diario 46 CARMEN A. HDEZ. G..25/10/21 9,047.00 13,414.96 
04/Nov/2021 Diario 28 COMERC. LA CASA .. 29/10/21 2,048.31 15,463.27 
02/Dic/2021 Diario 7 COMERC. LA CASA .. 26/11/21 404.51 15,867.78 
17/Dic/2021 Diario 119 PINTA SERVICE F/57..11/12/21 703.00 16,570.78 

T o t a l : 16,286.78 0.00 16,570.78 
 
5124-900-100-407-00.. Mantenimiento de Explanada Mpal. Saldo inicial : 20,054.10 

T o t a l : 0.00 0.00 20,054.10 
 
5124-900-100-407-00.. Mantenimeinto Juzgado 1er Instancia Saldo inicial : 33,865.34 

T o t a l : 0.00 0.00 33,865.34 
 
5124-900-100-407-00.. Mat. Mantenimiento Delegacion de Puri.. Saldo inicial : 11,517.00 

T o t a l : 0.00 0.00 11,517.00 
 
5124-900-100-407-00.. Mantenimiento Plaza de Milpillas Saldo inicial : 5,720.74 

T o t a l : 0.00 0.00 5,720.74 
 
5124-900-100-407-00.. Mantto. SEMEFO Saldo inicial : 14,734.18 

T o t a l : 0.00 0.00 14,734.18 
 
5124-900-100-407-00.. Mantto. de cancha en el Josefino Saldo inicial : 7,629.00 

T o t a l : 0.00 0.00 7,629.00 
 
5124-900-100-407-01.. Mantenimiento del Kiosko Municipal Saldo inicial : 17,700.86 

T o t a l : 0.00 0.00 17,700.86 
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5124-900-100-407-01.. Mantenimiento de la Plaza del Nuevo V.. Saldo inicial : 55,000.00 
T o t a l : 0.00 0.00 55,000.00 

 
5124-900-100-407-01.. Mantenimiento Cementerio San Jose de.. Saldo inicial : 641.70 

T o t a l : 0.00 0.00 641.70 
 
5124-900-100-407-01.. Mantenimiento Panteon Juan P. II Saldo inicial : 3,300.01 

T o t a l : 0.00 0.00 3,300.01 
 
5124-900-100-407-01.. Mantenimiento Vias Verdes Saldo inicial : 109,864.84 
20/Oct/2021 Diario 19 GABRIELA E. VQUE.. 18/10/21 855.02 110,719.86 
27/Oct/2021 Diario 47 VILAL ORO AGRO F/.. 20/10/21 1,428.00 112,147.86 
29/Oct/2021 Diario 59 GABRIELA E. VQUE.. 23/10/21 665.00 112,812.86 
03/Nov/2021 Diario 9 IVAN H. PARRA O. F/..26/10/21 969.98 113,782.84 
03/Nov/2021 Diario 11 CUAHUTEMOC VILL.. 19/10/21 1,000.21 114,783.05 
03/Nov/2021 Diario 13 GABRIELA E. VQUE.. 02/11/21 224.97 115,008.02 
11/Nov/2021 Diario 70 GABRIELA E. VQUE.. 05/11/21 680.02 115,688.04 
24/Nov/2021 Diario 152 GABIRLA E. VQUEZ. ..15/11/2 232.52 115,920.56 

T o t a l : 6,055.72 0.00 115,920.56 
 
5124-900-100-407-01.. Mantenimiento Bolitario Guadalupana Saldo inicial : 6,410.17 

T o t a l : 0.00 0.00 6,410.17 
 
5124-900-100-407-01.. Mantenimiento of. del Registro Civil Saldo inicial : 16,737.40 

T o t a l : 0.00 0.00 16,737.40 
 
5124-900-100-407-01.. Mantenimiento de la Biblioteca Mpal. Saldo inicial : 1,652.32 

T o t a l : 0.00 0.00 1,652.32 
 
5124-900-100-407-01.. Mantenimiento Presa en la Pareja Saldo inicial : 4,547.34 

T o t a l : 0.00 0.00 4,547.34 
 
5124-900-100-407-01.. Mant. Banco de Cocina Comedor Comu.. Saldo inicial : 0.00 
11/Nov/2021 Diario 69 COMERC. LACASA A..05/11/21 1,712.62 1,712.62 
11/Nov/2021 Diario 70 GABRIELA E. VQUE.. 05/11/21 3,323.98 5,036.60 
17/Nov/2021 Diario 101 ACEROS Y MAT. GL.. 13/11/21 1,960.01 6,996.61 
22/Nov/2021 Diario 100 COMERC. LA CASA .. 12/11/21 1,004.00 8,000.61 
24/Nov/2021 Diario 152 GABIRLA E. VQUEZ. ..15/11/2 938.42 8,939.03 

T o t a l : 8,939.03 0.00 8,939.03 
 
5124-900-100-407-01.. Mantenimiento Jardin Vecinal Maria de .. Saldo inicial : 12,762.50 

T o t a l : 0.00 0.00 12,762.50 
 
5124-900-100-407-01.. Mantenimiento Panteon San Miguel Saldo inicial : 0.00 
29/Oct/2021 Diario 59 GABRIELA E. VQUE.. 23/10/21 543.03 543.03 

T o t a l : 543.03 0.00 543.03 
 
5124-900-100-407-01.. Mantenimiento comedor Asistencial Inf .. Saldo inicial : 2,674.50 

T o t a l : 0.00 0.00 2,674.50 
 
5124-900-100-407-01.. Mant. Oficinas Admon. Agencia Mpal. N.. Saldo inicial : 0.00 
24/Nov/2021 Diario 153 IVAN H. PARRA O. F/..19/11/21 16,599.95 16,599.95 

T o t a l : 16,599.95 0.00 16,599.95 
 
5124-900-100-408-00.. Obras Const Topes Mat Mantto Saldo inicial : 48,977.00 

T o t a l : 0.00 0.00 48,977.00 
 
5124-900-100-408-00.. Obras Mat. Bacheo Calles en Comunida.. Saldo inicial : 622,735.26 
29/Oct/2021 Diario 58 DAVID PADILLA G. F.. 21/10/21 13,375.21 636,110.47 
29/Oct/2021 Diario 58 DAVID PADILLA G. F.. 21/10/21 14,756.42 650,866.89 
29/Oct/2021 Diario 58 DAVID PADILLA G. F.. 21/10/21 16,722.97 667,589.86 
04/Nov/2021 Diario 29 GLORIA CASTILLO E..03/11/21 2,100.01 669,689.87 
04/Nov/2021 Diario 29 GLORIA CASTILLO E..03/11/21 2,100.01 671,789.88 
09/Nov/2021 Diario 45 DAVID PADILLA G. F.. 04/11/21 15,207.43 686,997.31 
09/Nov/2021 Diario 45 DAVID PADILLA G. F.. 04/11/21 16,483.37 703,480.68 
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T o t a l : 80,745.42 0.00 703,480.68 
 
5124-900-100-408-00.. Obras Rehab  Puente Refugio Mat Mant.. Saldo inicial : 3,748.50 

T o t a l : 0.00 0.00 3,748.50 
 
5124-900-100-408-00.. Mantto Calles de Comunidades Saldo inicial : 667,399.47 
01/Nov/2021 Diario 3 GLORIA CASTILLO E..26/10/21 28,131.79 695,531.26 
03/Nov/2021 Diario 14 DAVID PADILLA G. F.. 29/10/21 14,234.94 709,766.20 
03/Nov/2021 Diario 14 DAVID PADILLA G. F.. 29/10/21 15,235.61 725,001.81 
03/Nov/2021 Diario 14 DAVID PADILLA G. F.. 29/10/21 13,121.51 738,123.32 
04/Nov/2021 Diario 26 DAVID PADILLA G. F.. 29/10/21 18,456.53 756,579.85 
20/Dic/2021 Diario 141 GLORIA CASTILLO E..17/12/21 30,740.00 787,319.85 

T o t a l : 119,920.38 0.00 787,319.85 
 
5124-900-100-408-00.. Mantenimiento de calles en la Ciudad Saldo inicial : 422,439.95 
14/Oct/2021 Diario 10 ALEJANDRO ABARC.. 11/10/21 1,856.01 424,295.96 
20/Oct/2021 Diario 19 GABRIELA E. VQUE.. 18/10/21 1,089.99 425,385.95 
03/Nov/2021 Diario 13 GABRIELA E. VQUE.. 02/11/21 1,030.97 426,416.92 
17/Nov/2021 Diario 94 GLORIA CASTILLO E..09/11/21 13,685.10 440,102.02 
02/Dic/2021 Diario 7 COMERC. LA CASA .. 26/11/21 419.00 440,521.02 

T o t a l : 18,081.07 0.00 440,521.02 
 
5124-900-100-408-00.. Bacheo C. Atot. (Hgo, 20 de Nov, Leon .. Saldo inicial : 0.00 
01/Nov/2021 Diario 2 ALEJANDRO ABARC.. 26/10/21 2,262.00 2,262.00 
09/Nov/2021 Diario 43 GLORIA CASTILLO E..03/11/21 16,843.20 19,105.20 
09/Nov/2021 Diario 43 GLORIA CASTILLO E..03/11/21 6,316.20 25,421.40 
09/Nov/2021 Diario 43 GLORIA CASTILLO E..03/11/21 3,158.10 28,579.50 
11/Nov/2021 Diario 67 GLORIA CASTILLO E..08/11/21 25,264.80 53,844.30 
11/Nov/2021 Diario 67 GLORIA CASTILLO E..08/11/21 18,948.60 72,792.90 
23/Nov/2021 Diario 138 CAROLINA ACOSTA .. 09/11/21 7,801.00 80,593.90 

T o t a l : 80,593.90 0.00 80,593.90 
 
5124-900-100-408-00.. Bacheo C. Atot. (Enrique Fca. Fdo. de A.. Saldo inicial : 0.00 
04/Nov/2021 Diario 15 DAVID PADILLA G. F.. 29/10/21 9,309.52 9,309.52 
04/Nov/2021 Diario 15 DAVID PADILLA G. F.. 29/10/21 13,967.15 23,276.67 
04/Nov/2021 Diario 15 DAVID PADILLA G. F.. 29/10/21 15,841.66 39,118.33 
04/Nov/2021 Diario 15 DAVID PADILLA G. F.. 29/10/21 15,355.85 54,474.18 
09/Nov/2021 Diario 44 DAVID PADILLA G. F.. 04/11/21 13,657.09 68,131.27 
09/Nov/2021 Diario 44 DAVID PADILLA G. F.. 04/11/21 12,628.22 80,759.49 
18/Nov/2021 Diario 109 DAVID PADILLA G. F.. 17/11/21 16,145.11 96,904.60 
08/Dic/2021 Diario 51 DAVID PADILLA GO.. 29/11/21 15,503.40 112,408.00 
08/Dic/2021 Diario 51 DAVID PADILLA GO.. 29/11/21 15,503.40 127,911.40 

T o t a l : 127,911.40 0.00 127,911.40 
 
5124-900-100-408-00.. Bacheo Concreto Asfaltico ent. la Barc.. Saldo inicial : 0.00 
29/Oct/2021 Diario 57 DAVID PADILLA G. F.. 21/10/21 15,905.51 15,905.51 
04/Nov/2021 Diario 16 DAVID PADILLA G. F.. 29/10/21 16,109.44 32,014.95 
04/Nov/2021 Diario 16 DAVID PADILLA G. F.. 29/10/21 16,074.64 48,089.59 
04/Nov/2021 Diario 27 DAVID PADILLA G. F.. 29/10/21 15,426.32 63,515.91 

T o t a l : 63,515.91 0.00 63,515.91 
 
5124-900-100-408-00.. Bacheo Carret. la Pareja Ent. Carret. Fe.. Saldo inicial : 0.00 
04/Nov/2021 Diario 17 DAVID PADILLA G. F.. 29/10/21 16,638.40 16,638.40 
22/Nov/2021 Diario 127 DAVID PADILLA G. F.. 18/11/21 13,995.34 30,633.74 

T o t a l : 30,633.74 0.00 30,633.74 
 
5124-900-100-408-00.. Baceho con Asfalto Varias Calles de Pu.. Saldo inicial : 0.00 
17/Nov/2021 Diario 95 DAVID PADILLA G. F.. 11/11/21 14,023.53 14,023.53 
18/Nov/2021 Diario 110 DAVID PADILLA G. F.. 17/11/21 13,981.25 28,004.78 
09/Dic/2021 Diario 52 DAVID PADILLA GO.. 02/12/21 14,305.41 42,310.19 

T o t a l : 42,310.19 0.00 42,310.19 
 
5124-900-100-408-00.. BACHEO ASFALTO V. C. OJO DE AGU.. Saldo inicial : 0.00 
09/Dic/2021 Diario 53 DAVID PADILLA GO.. 30/11/21 17,300.82 17,300.82 

T o t a l : 17,300.82 0.00 17,300.82 
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5124-900-100-410-00.. Levantamientos Topograficos (material) Saldo inicial : 4,950.27 
09/Nov/2021 Diario 42 COM. LA CASA AMA.. 29/10/21 175.96 5,126.23 

T o t a l : 175.96 0.00 5,126.23 
 
5124-900-100-501-00.. Serv Pub Mat y Arts Const Saldo inicial : 1,500.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1,500.00 
 
5124-900-100-508-00.. Parques Mat y Arts de Const Saldo inicial : 14,500.00 

T o t a l : 0.00 0.00 14,500.00 
 
5124-900-100-613-00.. DeporteMat. mant Unidad Dep.Margarit.. Saldo inicial : 0.00 
30/Dic/2021 Diario 269 BLANCA ESTELA OR..02/12/21 2,150.00 2,150.00 

T o t a l : 2,150.00 0.00 2,150.00 
 
5124-900-100-103-00.. MNTTO. OF. JEFE GAB. Saldo inicial : 0.00 
29/Dic/2021 Diario 230 MIGUEL VILLALOBO.. 09/12/21 910.19 910.19 

T o t a l : 910.19 0.00 910.19 
 
5124-900-100-407-01.. MNTTO. PLAZOLETA PASCUAL ROJAS Saldo inicial : 0.00 
17/Dic/2021 Diario 129 COMERC. CASA  AM.. 03/12/21 868.82 868.82 

T o t a l : 868.82 0.00 868.82 
 
5124-900-100-408-00.. BACHEO INGRESO NACIMIENTO Saldo inicial : 0.00 
16/Dic/2021 Diario 115 ROSA ROJO GONZA.. 13/12/21 9,570.00 9,570.00 
17/Dic/2021 Diario 128 DAVID PADILLA GO.. 07/12/21 14,367.88 23,937.88 

T o t a l : 23,937.88 0.00 23,937.88 
 
5124-900-100-408-00.. BACHEO TARETAN-CALDERON Saldo inicial : 0.00 
16/Dic/2021 Diario 116 ROSA ROJO GONZA.. 13/12/21 1,653.00 1,653.00 
16/Dic/2021 Diario 117 ROSA ROJO GONZA.. 13/1221 7,337.00 8,990.00 
17/Dic/2021 Diario 123 DAVID PADILLA GO.. 15/12/21 15,095.54 24,085.54 
17/Dic/2021 Diario 128 DAVID PADILLA GO.. 07/12/21 17,710.18 41,795.72 

T o t a l : 41,795.72 0.00 41,795.72 
 
5124-900-100-408-00.. BACHEO B. PALOMAR-V. GUERRERO Saldo inicial : 0.00 
17/Dic/2021 Diario 123 DAVID PADILLA GO.. 10/12/21 13,383.38 13,383.38 
17/Dic/2021 Diario 123 DAVID PADILLA GO.. 13/12/21 13,326.31 26,709.69 
17/Dic/2021 Diario 123 DAVID PADILLA GO.. 15/12/21 14,624.70 41,334.39 

T o t a l : 41,334.39 0.00 41,334.39 
 
5125-200-100-105-00.. Sindicatura Fertilizantes e Insecticidas Saldo inicial : 82.00 

T o t a l : 0.00 0.00 82.00 
 
5125-200-100-116-00.. Cultura Fertilizantes,pesticidas Saldo inicial : 306.00 

T o t a l : 0.00 0.00 306.00 
 
5125-200-100-305-00.. Reglamentos Fertilizantes y Pesticidas+ Saldo inicial : 433.00 

T o t a l : 0.00 0.00 433.00 
 
5125-200-100-501-00.. Servicios Publicos Fertilizantes y Pesti.. Saldo inicial : 2,122.01 
25/Nov/2021 Diario 168 VILLA ORO AGRO F/.. 18/11/21 750.00 2,872.01 

T o t a l : 750.00 0.00 2,872.01 
 
5125-200-100-502-00.. Cementerios Fertilizantes, Pesticidas Saldo inicial : 436.00 
26/Oct/2021 Diario 43 VILLA ORO AGRO F/.. 20/10/21 82.00 518.00 
04/Nov/2021 Diario 22 VILLA ORO AGRO F/.. 29/10/21 464.00 982.00 

T o t a l : 546.00 0.00 982.00 
 
5125-200-100-508-00.. Parques Fertilizantes, Pesticidas Saldo inicial : 1,205.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1,205.00 
 
5125-200-100-531-00.. Ecologia Fertilizantes y Pesticidas Saldo inicial : 13,050.60 

T o t a l : 0.00 0.00 13,050.60 
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5125-200-100-613-00.. Deportes Fertilizantes, Pesticidas Saldo inicial : 4,330.00 
26/Oct/2021 Diario 43 VILLA ORO AGRO F/.. 20/10/21 750.00 5,080.00 

T o t a l : 750.00 0.00 5,080.00 
 
5125-200-100-702-00.. P.C.Fertilizantes y Pesticidas Saldo inicial : 334.00 
04/Nov/2021 Diario 22 VILLA ORO AGRO F/.. 29/10/21 82.00 416.00 

T o t a l : 82.00 0.00 416.00 
 
5125-200-100-703-00.. Transito Fertilizantez y Pesticidas Saldo inicial : 453.00 

T o t a l : 0.00 0.00 453.00 
 
5125-200-100-601-00.. Desarrollo Social Fertilizantes Saldo inicial : 426.00 
26/Oct/2021 Diario 43 VILLA ORO AGRO F/.. 20/10/21 397.10 823.10 

T o t a l : 397.10 0.00 823.10 
 
5125-300-100-515-00.. Serv Med. medicinas personal Saldo inicial : 702.00 

T o t a l : 0.00 0.00 702.00 
 
5125-300-100-515-00.. Serv Med. medicinas stock Saldo inicial : 825,376.99 
16/Nov/2021 Diario 84 L. HUMBERTO DUR.. 21/10/21 45,246.50 870,623.49 
09/Dic/2021 Diario 64 LUIS H. DURAN GON..27/11/20.. 111,065.08 981,688.57 
09/Dic/2021 Diario 65 JORGE SALCEDO G ..28/11/20.. 1,339.80 983,028.37 

T o t a l : 157,651.38 0.00 983,028.37 
 
5125-300-100-702-00.. P. C. medicinas Saldo inicial : 73,203.92 
18/Oct/2021 Diario 14 JORGE SALCEDO G...15/10/21 5,233.23 78,437.15 
07/Dic/2021 Diario 39 JORGE SALCEDO G.. 02/12/21 5,816.88 84,254.03 
07/Dic/2021 Diario 39 JORGE SALCEDO G.. 02/12/21 4,096.19 88,350.22 
07/Dic/2021 Diario 39 JORGE SALCEDO G.. 02/12/21 2,349.00 90,699.22 

T o t a l : 17,495.30 0.00 90,699.22 
 
5126-100-100-102-00.. Presidencia combustible Saldo inicial : 104,534.69 
26/Oct/2021 Diario 36 BERTHA FUENTES .. 14/10/21 3,286.71 107,821.40 
11/Nov/2021 Diario 63 BERTHA FUENTES .. 28/10/21 4,696.21 112,517.61 
17/Nov/2021 Egresos 11,049 SERV. STA MARIA C.. 11,2820 750.03 113,267.64 
17/Nov/2021 Egresos 11,049 CASETAS 11,2820 205.00 113,472.64 
17/Nov/2021 Egresos 11,049 CASETAS 11,2820 580.00 114,052.64 
17/Nov/2021 Egresos 11,049 SERV STA MARIA C.. 11,2820 500.00 114,552.64 
06/Dic/2021 Diario 26 BERTHA FUENTES .. 16/11/21 5,768.15 120,320.79 
09/Dic/2021 Diario 57 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 4,899.86 125,220.65 
24/Dic/2021 Diario 181 BERTHAS FUENTES.. 11/12/21 4,741.40 129,962.05 
24/Dic/2021 Diario 181 BERTHAS FUENTES.. 11/12/21 0.00 129,962.05 
30/Dic/2021 Diario 293 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 6,427.52 136,389.57 

T o t a l : 31,854.88 0.00 136,389.57 
 
5126-100-100-103-00.. Jefatura de Gabinete,Combustible Saldo inicial : 0.00 
09/Dic/2021 Diario 57 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 636.90 636.90 
30/Dic/2021 Diario 293 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 639.00 1,275.90 

T o t a l : 1,275.90 0.00 1,275.90 
 
5126-100-100-104-00.. Secretaría  combustibles Saldo inicial : 35,263.29 
11/Nov/2021 Diario 63 BERTHA FUENTES .. 29/10/21 636.90 35,900.19 
06/Dic/2021 Diario 26 BERTHA FUENTES .. 16/11/21 1,061.50 36,961.69 
09/Dic/2021 Diario 57 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 636.90 37,598.59 
28/Dic/2021 Diario 197 BERTHA FUENTES .. 11/12/21 2,449.50 40,048.09 
30/Dic/2021 Diario 293 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 426.00 40,474.09 

T o t a l : 5,210.80 0.00 40,474.09 
 
5126-100-100-105-00.. Sindicatura combustible Saldo inicial : 51,249.22 
21/Oct/2021 Diario 25 BERTHA FUENTES .. 15/10/21 1,273.80 52,523.02 
05/Nov/2021 Diario 30 BERTHA FUENTES .. 29/10/21 636.90 53,159.92 
11/Nov/2021 Diario 63 BERTHA FUENTES .. 29/10/21 666.00 53,825.92 
11/Nov/2021 Diario 63 BERTHA FUENTES .. 29/10/21 4,352.15 58,178.07 
11/Nov/2021 Diario 63 BERTHA FUENTES .. 29/10/21 1,273.80 59,451.87 
06/Dic/2021 Diario 26 BERTHA FUENTES .. 16/11/21 636.90 60,088.77 
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06/Dic/2021 Diario 26 BERTHA FUENTES .. 16/11/21 1,273.80 61,362.57 
10/Dic/2021 Diario 74 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 1,273.80 62,636.37 
28/Dic/2021 Diario 197 BERTHA FUENTES .. 11/12/21 636.90 63,273.27 
30/Dic/2021 Diario 293 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 2,745.03 66,018.30 

T o t a l : 14,769.08 0.00 66,018.30 
 
5126-100-100-108-00.. Com. Social combustible Saldo inicial : 77,511.63 
25/Nov/2021 Diario 161 BERTHA FUENTES .. 16/11/21 424.60 77,936.23 
09/Dic/2021 Diario 58 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 1,273.80 79,210.03 
24/Dic/2021 Diario 182 BERTHA FUENTES .. 1/12/21 851.00 80,061.03 
30/Dic/2021 Diario 293 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 851.99 80,913.02 

T o t a l : 3,401.39 0.00 80,913.02 
 
5126-100-100-110-00.. Contraloría combustible Saldo inicial : 2,426.27 
21/Oct/2021 Diario 25 BERTHA FUENTES .. 15/10/21 849.20 3,275.47 
04/Nov/2021 Diario 20 CARLOS OROZCO J...27/10/21 917.00 4,192.47 
05/Nov/2021 Diario 30 BERTHA FUENTES .. 29/10/21 1,486.10 5,678.57 
19/Nov/2021 Diario 123 GASOLINERIA SAN .. 12/11/21 614.40 6,292.97 
23/Nov/2021 Diario 131 BERTHA FUENTES .. 16/11/21 1,164.83 7,457.80 
09/Dic/2021 Diario 57 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 636.90 8,094.70 
24/Dic/2021 Diario 181 BERTHAS FUENTES.. 11/12/21 2,764.10 10,858.80 
30/Dic/2021 Diario 293 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 639.00 11,497.80 

T o t a l : 9,071.53 0.00 11,497.80 
 
5126-100-100-114-00.. Reg Civil combustible Saldo inicial : 11,500.78 
09/Dic/2021 Diario 58 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 1,217.77 12,718.55 
30/Dic/2021 Diario 293 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 639.00 13,357.55 

T o t a l : 1,856.77 0.00 13,357.55 
 
5126-100-100-115-00.. Educación combustible Saldo inicial : 114,113.17 
25/Oct/2021 Diario 34 BERTHA FUENTES .. 15/10/21 2,664.00 116,777.17 
25/Oct/2021 Diario 34 BERTHA FUENTES .. 14/10/21 934.20 117,711.37 
25/Oct/2021 Diario 34 BERTHA FUENTES .. 14/10/21 11,128.41 128,839.78 
08/Nov/2021 Diario 37 SERV. ALONDRAS F.. 01/11/21 2,742.10 131,581.88 
08/Nov/2021 Diario 38 BERTHA FUENTES .. 28/10/21 13,093.20 144,675.08 
08/Nov/2021 Diario 38 BERTHA FUENTES .. 28/10/21 13,360.21 158,035.29 
19/Nov/2021 Diario 123 GASOLINERIA SAN .. 12/11/21 2,713.10 160,748.39 
23/Nov/2021 Diario 130 SERV. ALONDRAS F.. 15/11/21 2,729.31 163,477.70 
25/Nov/2021 Diario 161 BERTHA FUENTES .. 16/11/21 8,744.36 172,222.06 
25/Nov/2021 Diario 161 BERTHA FUENTES .. 16/11/21 6,667.24 178,889.30 
09/Dic/2021 Diario 57 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 8,962.78 187,852.08 
09/Dic/2021 Diario 57 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 6,964.97 194,817.05 
13/Dic/2021 Diario 83 GASOLINERIA SAN .. 29/11/21 5,421.00 200,238.05 
13/Dic/2021 Diario 84 SERVICIO ALONDRA..01/12/21 7,566.18 207,804.23 
24/Dic/2021 Diario 181 BERTHAS FUENTES.. 11/12/21 5,968.89 213,773.12 
24/Dic/2021 Diario 181 BERTHAS FUENTES.. 11/12/21 8,518.51 222,291.63 
24/Dic/2021 Diario 183 SERVICIO LAS ALO.. 15/12/21 7,729.02 230,020.65 
29/Dic/2021 Diario 232 GASOLINERA SAN F.. 13/12/21 5,363.80 235,384.45 
29/Dic/2021 Diario 232 GASOLINERA SAN F.. 13/12/21 644.40 236,028.85 
30/Dic/2021 Diario 271 AUTOMOTRIZ AGRI.. 13/12/21 444.98 236,473.83 
30/Dic/2021 Diario 293 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 7,282.43 243,756.26 
30/Dic/2021 Diario 293 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 4,694.45 248,450.71 

T o t a l : 134,337.54 0.00 248,450.71 
 
5126-100-100-116-00.. Cultura combustible Saldo inicial : 17,685.23 
26/Oct/2021 Diario 36 BERTHA FUENTES .. 14/10/21 424.60 18,109.83 
05/Nov/2021 Diario 30 BERTHA FUENTES .. 29/10/21 636.90 18,746.73 
19/Nov/2021 Diario 123 GASOLINERIA SAN .. 12/11/21 4,577.10 23,323.83 
09/Dic/2021 Diario 58 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 1,061.50 24,385.33 
13/Dic/2021 Diario 83 GASOLINERIA SAN .. 29/11/21 792.90 25,178.23 
24/Dic/2021 Diario 181 BERTHAS FUENTES.. 11/12/21 532.50 25,710.73 
30/Dic/2021 Diario 293 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 639.00 26,349.73 
30/Dic/2021 Diario 293 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 1,055.44 27,405.17 

T o t a l : 9,719.94 0.00 27,405.17 
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5126-100-100-116-00.. Combustible Turismo Saldo inicial : 29,905.77 
24/Nov/2021 Diario 155 BERTHA FUENTES .. 16/11/21 424.60 30,330.37 
09/Dic/2021 Diario 58 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 1,486.10 31,816.47 
24/Dic/2021 Diario 181 BERTHAS FUENTES.. 11/12/21 1,702.25 33,518.72 
30/Dic/2021 Diario 293 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 851.99 34,370.71 

T o t a l : 4,464.94 0.00 34,370.71 
 
5126-100-100-118-00.. Mant Veh Taller combustible Saldo inicial : 286,681.23 
21/Oct/2021 Diario 25 BERTHA FUENTES .. 14/10/21 849.20 287,530.43 
04/Nov/2021 Diario 20 CARLOS OROZCO J...27/10/21 2,287.98 289,818.41 
05/Nov/2021 Diario 33 REFACC. MONTANA.. 15/10/21 34,064.98 323,883.39 
08/Nov/2021 Diario 38 BERTHA FUENTES .. 29/10/21 849.20 324,732.59 
08/Nov/2021 Diario 38 BERTHA FUENTES .. 29/10/21 888.00 325,620.59 
25/Nov/2021 Diario 161 BERTHA FUENTES .. 16/11/21 1,698.40 327,318.99 
09/Dic/2021 Diario 58 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 2,123.00 329,441.99 
24/Dic/2021 Diario 181 BERTHAS FUENTES.. 11/12/21 1,065.00 330,506.99 
28/Dic/2021 Diario 204 ALFREDO TERRONE..13/12/21 620.00 331,126.99 
30/Dic/2021 Diario 271 AUTOMOTRIZ AGRI.. 13/12/21 1,984.99 333,111.98 
30/Dic/2021 Diario 293 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 2,127.20 335,239.18 
30/Dic/2021 Diario 293 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 828.18 336,067.36 

T o t a l : 49,386.13 0.00 336,067.36 
 
5126-100-100-119-00.. Participacion Ciudadana combustible Saldo inicial : 56,336.59 
05/Nov/2021 Diario 30 BERTHA FUENTES .. 29/10/21 636.90 56,973.49 
23/Nov/2021 Diario 131 BERTHA FUENTES .. 16/11/21 636.90 57,610.39 
09/Dic/2021 Diario 58 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 3,821.40 61,431.79 
24/Dic/2021 Diario 181 BERTHAS FUENTES.. 11/12/21 1,265.69 62,697.48 
30/Dic/2021 Diario 293 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 2,768.99 65,466.47 

T o t a l : 9,129.88 0.00 65,466.47 
 
5126-100-100-123-00.. Rel Exteriores combustible Saldo inicial : 20,304.79 
21/Oct/2021 Diario 25 BERTHA FUENTES .. 15/10/21 608.86 20,913.65 
12/Nov/2021 Diario 73 BERTHA FUENTES .. 28/10/22 1,167.65 22,081.30 
09/Dic/2021 Diario 57 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 1,173.55 23,254.85 
09/Dic/2021 Diario 57 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 598.60 23,853.45 
24/Dic/2021 Diario 181 BERTHAS FUENTES.. 11/12/21 1,170.01 25,023.46 
30/Dic/2021 Diario 293 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 615.02 25,638.48 
30/Dic/2021 Diario 293 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 639.00 26,277.48 

T o t a l : 5,972.69 0.00 26,277.48 
 
5126-100-100-127-00.. Mant Inmuebles.Veladores combustible Saldo inicial : 1,061.51 

T o t a l : 0.00 0.00 1,061.51 
 
5126-100-100-301-00.. Tesorería combustible Saldo inicial : 85,018.25 
23/Nov/2021 Diario 131 BERTHA FUENTES .. 16/11/21 636.90 85,655.15 
09/Dic/2021 Diario 57 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 2,333.41 87,988.56 
24/Dic/2021 Diario 181 BERTHAS FUENTES.. 11/12/21 1,701.20 89,689.76 
30/Dic/2021 Diario 293 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 1,704.01 91,393.77 

T o t a l : 6,375.52 0.00 91,393.77 
 
5126-100-100-305-00.. Reglamentos combustible Saldo inicial : 75,055.32 
21/Oct/2021 Diario 25 BERTHA FUENTES .. 14/10/21 1,910.00 76,965.32 
09/Nov/2021 Diario 41 BERTHA FUENTES .. 28/10/21 3,184.50 80,149.82 
29/Nov/2021 Diario 176 BERTHA FUENTES .. 16/11/21 2,759.90 82,909.72 
09/Dic/2021 Diario 57 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 1,273.80 84,183.52 
24/Dic/2021 Diario 181 BERTHAS FUENTES.. 11/12/21 3,318.60 87,502.12 
30/Dic/2021 Diario 293 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 3,195.00 90,697.12 

T o t a l : 15,641.80 0.00 90,697.12 
 
5126-100-100-310-00.. Proveeduria combustible Saldo inicial : 131,955.41 
11/Nov/2021 Diario 63 BERTHA FUENTES .. 29/10/21 636.90 132,592.31 
09/Dic/2021 Diario 57 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 1,061.50 133,653.81 

T o t a l : 1,698.40 0.00 133,653.81 
 
5126-100-100-312-00.. Informatica combustible Saldo inicial : 4,546.46 
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T o t a l : 0.00 0.00 4,546.46 
 
5126-100-100-313-00.. Catastro combustible Saldo inicial : 6,279.54 
23/Nov/2021 Diario 131 BERTHA FUENTES .. 12/11/21 424.60 6,704.14 
09/Dic/2021 Diario 57 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 636.90 7,341.04 

T o t a l : 1,061.50 0.00 7,341.04 
 
5126-100-100-401-00.. Combustible Obras Pub Saldo inicial : 376,049.77 
21/Oct/2021 Diario 25 BERTHA FUENTES .. 14/10/21 7,430.50 383,480.27 
21/Oct/2021 Diario 25 BERTHA FUENTES .. 15/10/21 444.00 383,924.27 
09/Nov/2021 Diario 41 BERTHA FUENTES .. 29/10/21 2,663.99 386,588.26 
09/Nov/2021 Diario 41 BERTHA FUENTES .. 29/10/21 17,833.20 404,421.46 
09/Nov/2021 Diario 49 SERVICIO ALONDRA..01/11/21 2,612.50 407,033.96 
24/Nov/2021 Diario 155 BERTHA FUENTES .. 12/11/21 17,302.45 424,336.41 
24/Nov/2021 Diario 155 BERTHA FUENTES .. 16/11/21 1,332.00 425,668.41 
09/Dic/2021 Diario 59 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 13,799.49 439,467.90 
09/Dic/2021 Diario 59 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 444.00 439,911.90 
13/Dic/2021 Diario 84 SERVICIO ALONDRA..01/12/21 18,193.50 458,105.40 
16/Dic/2021 Diario 105 AUTOMOTRIZ Y AG.. 13/12/21 595.99 458,701.39 
24/Dic/2021 Diario 181 BERTHAS FUENTES.. 11/12/21 13,972.60 472,673.99 
24/Dic/2021 Diario 181 BERTHAS FUENTES.. 11/12/21 2,004.30 474,678.29 
24/Dic/2021 Diario 183 SERVICIO LAS ALO.. 24/11/21 20,549.71 495,228.00 
24/Dic/2021 Diario 183 SERVICIO LAS ALO.. 15/12/21 848.00 496,076.00 
30/Dic/2021 Diario 293 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 12,137.50 508,213.50 

T o t a l : 132,163.73 0.00 508,213.50 
 
5126-100-100-401-00.. Combustible Modulo maq Saldo inicial : 691,845.20 
09/Nov/2021 Diario 41 BERTHA FUENTES .. 29/10/21 1,110.00 692,955.20 
09/Nov/2021 Diario 49 SERVICIO ALONDRA..01/11/21 20,398.00 713,353.20 
11/Nov/2021 Diario 65 BERTHA FUENTES .. 29/10/21 9,102.00 722,455.20 
19/Nov/2021 Diario 123 GASOLINERIA SAN .. 12/11/21 3,788.60 726,243.80 
23/Nov/2021 Diario 128 SERV. ALONDRAS F.. 15/11/21 57,246.24 783,490.04 
23/Nov/2021 Diario 128 SERV. ALONDRAS F.. 15/11/21 3,330.00 786,820.04 
23/Nov/2021 Diario 128 SERV. ALONDRAS F.. 15/11/21 1,463.00 788,283.04 
23/Nov/2021 Diario 131 BERTHA FUENTES .. 16/11/21 32,563.20 820,846.24 
09/Dic/2021 Diario 59 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 1,486.10 822,332.34 
13/Dic/2021 Diario 84 SERVICIO ALONDRA..01/12/21 87,997.29 910,329.63 
16/Dic/2021 Diario 105 AUTOMOTRIZ Y AG.. 13/12/21 1,670.01 911,999.64 
20/Dic/2021 Diario 134 ALFREDO TERRONE..13/12/21 2,400.02 914,399.66 
20/Dic/2021 Diario 134 ALFREDO TERRONE..13/12/21 2,400.02 916,799.68 
24/Dic/2021 Diario 183 SERVICIO LAS ALO.. 15/12/21 4,440.00 921,239.68 
24/Dic/2021 Diario 183 SERVICIO LAS ALO.. 15/12/21 120,728.50 1,041,968.18 

T o t a l : 350,122.98 0.00 1,041,968.18 
 
5126-100-100-501-00.. Serv Pub. combustible Saldo inicial : 134,085.78 
18/Oct/2021 Diario 13 GABRIELA  E. VQUE.. 12/10/21 575.94 134,661.72 
25/Oct/2021 Diario 35 BERTHA FUENTES .. 14/10/21 2,728.46 137,390.18 
05/Nov/2021 Diario 31 BERTHA FUENTES .. 29/10/21 5,490.18 142,880.36 
19/Nov/2021 Diario 123 GASOLINERIA SAN .. 10/11/21 1,014.00 143,894.36 
25/Nov/2021 Diario 160 SERV. ALONDRAS F.. 15/11/21 1,554.00 145,448.36 
25/Nov/2021 Diario 161 BERTHA FUENTES .. 16/11/21 1,698.40 147,146.76 
10/Dic/2021 Diario 70 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 6,215.98 153,362.74 
10/Dic/2021 Diario 70 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 2,175.88 155,538.62 
10/Dic/2021 Diario 70 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 888.00 156,426.62 
13/Dic/2021 Diario 83 GASOLINERIA SAN .. 29/11/21 1,025.50 157,452.12 
24/Dic/2021 Diario 181 BERTHAS FUENTES.. 11/12/21 2,762.70 160,214.82 
24/Dic/2021 Diario 181 BERTHAS FUENTES.. 11/12/21 849.20 161,064.02 
24/Dic/2021 Diario 181 BERTHAS FUENTES.. 11/12/21 1,061.50 162,125.52 
29/Dic/2021 Diario 232 GASOLINERA SAN F.. 13/12/21 1,006.00 163,131.52 
29/Dic/2021 Diario 232 GASOLINERA SAN F.. 13/12/21 1,028.50 164,160.02 
30/Dic/2021 Diario 293 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 4,044.20 168,204.22 

T o t a l : 34,118.44 0.00 168,204.22 
 
5126-100-100-502-00.. Cementerios combustible Saldo inicial : 5,602.79 
05/Nov/2021 Diario 31 BERTHA FUENTES .. 28/10/21 424.60 6,027.39 
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T o t a l : 424.60 0.00 6,027.39 
 
5126-100-100-503-00.. Rastro combustible Saldo inicial : 102,062.32 
21/Oct/2021 Diario 25 BERTHA FUENTES .. 14/10/21 6,050.55 108,112.87 
29/Nov/2021 Diario 175 SERVICIO ALONDRA..01/11/21 1,881.00 109,993.87 
29/Nov/2021 Diario 176 BERTHA FUENTES .. 16/11/21 7,218.20 117,212.07 
29/Nov/2021 Diario 176 BERTHA FUENTES .. 28/10/21 5,906.40 123,118.47 
29/Nov/2021 Diario 176 BERTHA FUENTES .. 29/10/21 424.60 123,543.07 
10/Dic/2021 Diario 74 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 6,899.75 130,442.82 
24/Dic/2021 Diario 181 BERTHAS FUENTES.. 11/12/21 7,449.27 137,892.09 
30/Dic/2021 Diario 293 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 3,727.50 141,619.59 

T o t a l : 39,557.27 0.00 141,619.59 
 
5126-100-100-507-00.. Aseo combustible Saldo inicial : 1,792,955.14 
25/Oct/2021 Diario 31 JUANA GTEZ. LOPE.. 14/10/21 1,210.99 1,794,166.13 
25/Oct/2021 Diario 35 BERTHA FUENTES .. 14/10/21 3,108.00 1,797,274.13 
25/Oct/2021 Diario 35 BERTHA FUENTES .. 14/10/21 1,273.80 1,798,547.93 
25/Oct/2021 Diario 35 BERTHA FUENTES .. 14/10/21 33,199.00 1,831,746.93 
25/Oct/2021 Diario 35 BERTHA FUENTES .. 14/10/21 31,066.19 1,862,813.12 
05/Nov/2021 Diario 31 BERTHA FUENTES .. 29/10/21 2,866.05 1,865,679.17 
05/Nov/2021 Diario 31 BERTHA FUENTES .. 29/10/21 58,008.81 1,923,687.98 
05/Nov/2021 Diario 31 BERTHA FUENTES .. 29/10/21 40,977.27 1,964,665.25 
25/Nov/2021 Diario 161 BERTHA FUENTES .. 12/11/21 38,147.58 2,002,812.83 
25/Nov/2021 Diario 161 BERTHA FUENTES .. 16/11/21 42,472.32 2,045,285.15 
10/Dic/2021 Diario 70 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 39,771.29 2,085,056.44 
10/Dic/2021 Diario 70 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 55,576.96 2,140,633.40 
24/Dic/2021 Diario 181 BERTHAS FUENTES.. 11/12/21 33,404.86 2,174,038.26 
24/Dic/2021 Diario 181 BERTHAS FUENTES.. 11/12/21 48,003.79 2,222,042.05 
30/Dic/2021 Diario 293 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 34,244.26 2,256,286.31 
30/Dic/2021 Diario 293 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 34,892.53 2,291,178.84 

T o t a l : 498,223.70 0.00 2,291,178.84 
 
5126-100-100-508-00.. Parq y Jard combustible Saldo inicial : 448,534.56 
25/Oct/2021 Diario 35 BERTHA FUENTES .. 14/10/21 11,429.81 459,964.37 
25/Oct/2021 Diario 35 BERTHA FUENTES .. 14/10/21 3,329.99 463,294.36 
05/Nov/2021 Diario 31 BERTHA FUENTES .. 28/10/21 27,280.55 490,574.91 
05/Nov/2021 Diario 31 BERTHA FUENTES .. 28/10/21 4,883.99 495,458.90 
25/Nov/2021 Diario 161 BERTHA FUENTES .. 16/11/21 6,660.00 502,118.90 
25/Nov/2021 Diario 161 BERTHA FUENTES .. 16/11/21 22,397.65 524,516.55 
10/Dic/2021 Diario 70 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 9,767.98 534,284.53 
10/Dic/2021 Diario 70 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 25,454.34 559,738.87 
24/Dic/2021 Diario 181 BERTHAS FUENTES.. 11/12/21 22,726.36 582,465.23 
24/Dic/2021 Diario 181 BERTHAS FUENTES.. 11/12/21 8,229.40 590,694.63 
30/Dic/2021 Diario 293 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 12,911.70 603,606.33 
30/Dic/2021 Diario 293 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 20,653.34 624,259.67 

T o t a l : 175,725.11 0.00 624,259.67 
 
5126-100-100-510-00.. Alumbrado combustible Saldo inicial : 240,070.68 
05/Nov/2021 Diario 31 BERTHA FUENTES .. 29/10/21 1,910.85 241,981.53 
05/Nov/2021 Diario 31 BERTHA FUENTES .. 29/10/21 4,661.99 246,643.52 
25/Nov/2021 Diario 161 BERTHA FUENTES .. 16/11/21 6,216.00 252,859.52 
25/Nov/2021 Diario 161 BERTHA FUENTES .. 16/11/21 1,629.34 254,488.86 
10/Dic/2021 Diario 70 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 849.20 255,338.06 
13/Dic/2021 Diario 84 SERVICIO ALONDRA..01/12/21 836.00 256,174.06 
24/Dic/2021 Diario 181 BERTHAS FUENTES.. 11/12/21 921.20 257,095.26 
24/Dic/2021 Diario 181 BERTHAS FUENTES.. 11/12/21 6,172.11 263,267.37 
30/Dic/2021 Diario 293 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 1,278.00 264,545.37 
30/Dic/2021 Diario 293 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 4,676.70 269,222.07 

T o t a l : 29,151.39 0.00 269,222.07 
 
5126-100-100-515-00.. Serv Médicos combustible Saldo inicial : 74,793.13 
26/Oct/2021 Diario 36 BERTHA FUENTES .. 14/10/21 2,335.30 77,128.43 
11/Nov/2021 Diario 63 BERTHA FUENTES .. 28/10/21 1,698.40 78,826.83 
23/Nov/2021 Diario 131 BERTHA FUENTES .. 12/11/21 1,698.40 80,525.23 
09/Dic/2021 Diario 58 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 2,972.20 83,497.43 
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24/Dic/2021 Diario 181 BERTHAS FUENTES.. 11/12/21 2,762.70 86,260.13 
30/Dic/2021 Diario 293 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 888.00 87,148.13 
30/Dic/2021 Diario 293 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 1,704.01 88,852.14 

T o t a l : 14,059.01 0.00 88,852.14 
 
5126-100-100-525-00.. Des Agropec. combustible Saldo inicial : 37,326.64 
21/Oct/2021 Diario 22 SERV. ALONDRAS F.. 18/10/21 627.00 37,953.64 
21/Oct/2021 Diario 25 BERTHA FUENTES .. 15/10/21 636.90 38,590.54 
26/Oct/2021 Diario 36 BERTHA FUENTES .. 14/10/21 530.75 39,121.29 
12/Nov/2021 Diario 73 BERTHA FUENTES .. 29/10/21 1,061.50 40,182.79 
12/Nov/2021 Diario 77 SERVICIO ALONDRA..01/11/21 1,045.00 41,227.79 
10/Dic/2021 Diario 74 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 1,592.25 42,820.04 
10/Dic/2021 Diario 74 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 849.20 43,669.24 
24/Dic/2021 Diario 181 BERTHAS FUENTES.. 11/12/21 1,062.00 44,731.24 
30/Dic/2021 Diario 293 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 383.55 45,114.79 
30/Dic/2021 Diario 302 BERTHA FUENTES .. 16/11/21 849.20 45,963.99 

T o t a l : 8,637.35 0.00 45,963.99 
 
5126-100-100-531-00.. Ecología combustible Saldo inicial : 78,133.28 
18/Oct/2021 Diario 13 GABRIELA  E. VQUE.. 12/10/21 230.00 78,363.28 
08/Nov/2021 Diario 38 BERTHA FUENTES .. 29/10/21 1,592.26 79,955.54 
23/Nov/2021 Diario 131 BERTHA FUENTES .. 16/11/21 530.75 80,486.29 
09/Dic/2021 Diario 58 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 1,061.50 81,547.79 
24/Dic/2021 Diario 181 BERTHAS FUENTES.. 11/12/21 1,065.00 82,612.79 
30/Dic/2021 Diario 293 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 532.50 83,145.29 

T o t a l : 5,012.01 0.00 83,145.29 
 
5126-100-100-601-00.. Des Social combustible Saldo inicial : 27,160.27 
21/Oct/2021 Diario 27 BERTHA FUENTES .. 14/10/21 424.60 27,584.87 
05/Nov/2021 Diario 30 BERTHA FUENTES .. 29/10/21 530.75 28,115.62 
23/Nov/2021 Diario 131 BERTHA FUENTES .. 12/11/21 636.90 28,752.52 
23/Nov/2021 Diario 131 BERTHA FUENTES .. 12/11/21 1,061.50 29,814.02 
09/Dic/2021 Diario 58 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 530.75 30,344.77 
30/Dic/2021 Diario 293 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 1,597.49 31,942.26 

T o t a l : 4,781.99 0.00 31,942.26 
 
5126-100-100-602-00.. Prom Económica combustible Saldo inicial : 9,232.07 

T o t a l : 0.00 0.00 9,232.07 
 
5126-100-100-603-00.. IMAJ combustible Saldo inicial : 10,553.07 
05/Nov/2021 Diario 30 BERTHA FUENTES .. 29/10/21 424.60 10,977.67 
23/Nov/2021 Diario 131 BERTHA FUENTES .. 12/11/21 636.90 11,614.57 
09/Dic/2021 Diario 58 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 409.74 12,024.31 
24/Dic/2021 Diario 181 BERTHAS FUENTES.. 11/12/21 1,524.93 13,549.24 
29/Dic/2021 Diario 232 GASOLINERA SAN F.. 13/12/21 1,222.20 14,771.44 
30/Dic/2021 Diario 293 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 1,491.00 16,262.44 

T o t a l : 5,709.37 0.00 16,262.44 
 
5126-100-100-613-00.. Deporte combustible Saldo inicial : 106,651.27 
21/Oct/2021 Diario 27 BERTHA FUENTES .. 14/10/21 2,441.45 109,092.72 
09/Nov/2021 Diario 41 BERTHA FUENTES .. 28/10/21 6,005.84 115,098.56 
09/Nov/2021 Diario 49 SERVICIO ALONDRA..01/11/21 418.00 115,516.56 
19/Nov/2021 Diario 123 GASOLINERIA SAN .. 12/11/21 1,253.40 116,769.96 
23/Nov/2021 Diario 140 BERTHA FUENTES .. 16/11/21 6,196.80 122,966.76 
09/Dic/2021 Diario 58 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 6,220.15 129,186.91 
24/Dic/2021 Diario 181 BERTHAS FUENTES.. 11/12/21 7,433.45 136,620.36 
30/Dic/2021 Diario 293 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 6,495.82 143,116.18 

T o t a l : 36,464.91 0.00 143,116.18 
 
5126-100-100-701-00.. Seguridad combustible Saldo inicial : 1,937,874.66 
28/Dic/2021 Diario 198 CARLOS OROZCO JI..16/12/21 250.00 1,938,124.66 
30/Dic/2021 Diario 294 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 24,188.21 1,962,312.87 
30/Dic/2021 Diario 294 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 25,730.28 1,988,043.15 
30/Dic/2021 Diario 294 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 26,192.11 2,014,235.26 
30/Dic/2021 Diario 294 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 23,175.94 2,037,411.20 
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T o t a l : 99,536.54 0.00 2,037,411.20 
 
5126-100-100-702-00.. P. C. combustible Saldo inicial : 469,874.88 
30/Dic/2021 Diario 294 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 18,778.06 488,652.94 
30/Dic/2021 Diario 294 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 3,602.62 492,255.56 

T o t a l : 22,380.68 0.00 492,255.56 
 
5126-100-100-703-00.. Tránsito  combustible Saldo inicial : 393,560.47 
30/Dic/2021 Diario 294 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 21,744.56 415,305.03 

T o t a l : 21,744.56 0.00 415,305.03 
 
5126-100-100-113-00.. Transparencia Combustible Saldo inicial : 6,837.14 
30/Dic/2021 Diario 293 BERTHA FUENTES .. 22/12/21 639.00 7,476.14 

T o t a l : 639.00 0.00 7,476.14 
 
5126-100-200-701-00.. Combustible Seguridad FFM Saldo inicial : 1,150,986.18 
21/Oct/2021 Diario 50,010 BERTHA FUENTES .. 14/10/21 28,626.63 1,179,612.81 
21/Oct/2021 Diario 50,010 BERTHA FUENTES .. 14/10/21 42,034.37 1,221,647.18 
21/Oct/2021 Diario 50,010 BERTHA FUENTES .. 14/10/21 33,790.48 1,255,437.66 
08/Nov/2021 Diario 50,006 BERTHA FUENTES .. 29/10/21 34,285.49 1,289,723.15 
08/Nov/2021 Diario 50,006 BERTHA FUENTES .. 28/10/21 41,745.64 1,331,468.79 
08/Nov/2021 Diario 50,006 BERTHA FUENTES .. 28/10/21 40,806.64 1,372,275.43 
08/Nov/2021 Diario 50,006 BERTHA FUENTES .. 29/10/21 34,883.11 1,407,158.54 
16/Nov/2021 Diario 50,015 AUT. Y AGRICOLA D.. 08/11/21 285.00 1,407,443.54 
23/Nov/2021 Diario 50,022 BERTHA FUENTES .. 16/11/21 32,635.50 1,440,079.04 
23/Nov/2021 Diario 50,022 BERTHA FUENTES .. 16/11/21 38,995.35 1,479,074.39 
23/Nov/2021 Diario 50,022 BERTHA FUENTES .. 16/11/21 38,826.65 1,517,901.04 
23/Nov/2021 Diario 50,023 BERTHA FUENTES .. 12/11/21 715.20 1,518,616.24 
23/Nov/2021 Diario 50,023 BERTHA FUENTES .. 12/11/21 24,267.21 1,542,883.45 
09/Dic/2021 Diario 50,013 BERTHA FUENTEZ .. 26/11/21 35,340.98 1,578,224.43 
09/Dic/2021 Diario 50,013 BERTHA FUENTEZ .. 26/11/21 40,151.65 1,618,376.08 
09/Dic/2021 Diario 50,013 BERTHA FUENTEZ .. 26/11/21 34,064.82 1,652,440.90 
09/Dic/2021 Diario 50,013 BERTHA FUENTEZ .. 26/11/21 26,930.74 1,679,371.64 
09/Dic/2021 Diario 50,013 BERTHA FUENTEZ .. 26/11/21 636.90 1,680,008.54 
10/Dic/2021 Diario 50,017 BERTHA FUENTES .. 26/11/21 34,692.10 1,714,700.64 
24/Dic/2021 Diario 50,023 BERTHA FUENTES .. 11/12/21 17,443.99 1,732,144.63 
24/Dic/2021 Diario 50,023 BERTHA FUENTES .. 11/12/21 21,203.48 1,753,348.11 
24/Dic/2021 Diario 50,023 BERTHA FUENTES .. 11/12/21 24,243.64 1,777,591.75 
24/Dic/2021 Diario 50,023 BERTHA FUENTES .. 11/12/21 24,430.95 1,802,022.70 
24/Dic/2021 Diario 50,023 BERTHA FUENTES .. 11/12/21 24,740.46 1,826,763.16 

T o t a l : 675,776.98 0.00 1,826,763.16 
 
5126-100-200-702-00.. P.C. Combustible FFM Saldo inicial : 257,444.66 
20/Oct/2021 Diario 50,008 BERTHA FUENTES .. 14/10/21 1,110.00 258,554.66 
20/Oct/2021 Diario 50,008 BERTHA FUENTES .. 14/10/21 10,039.23 268,593.89 
04/Nov/2021 Diario 50,001 GABRIELA E. VQUE.. 02/11/21 237.97 268,831.86 
05/Nov/2021 Diario 50,002 BERTHA FUENTES .. 29/10/21 21,261.37 290,093.23 
05/Nov/2021 Diario 50,002 BERTHA FUENTES .. 29/10/21 3,384.45 293,477.68 
23/Nov/2021 Diario 50,021 BERTHA FUENTES .. 12/11/21 26,865.39 320,343.07 
23/Nov/2021 Diario 50,022 BERTHA FUENTES .. 16/11/21 19,537.60 339,880.67 
23/Nov/2021 Diario 50,022 BERTHA FUENTES .. 12/11/21 888.00 340,768.67 
09/Dic/2021 Diario 50,013 BERTHA FUENTEZ .. 26/11/21 19,878.70 360,647.37 
09/Dic/2021 Diario 50,013 BERTHA FUENTEZ .. 26/11/21 2,330.99 362,978.36 
24/Dic/2021 Diario 50,023 BERTHA FUENTES .. 11/12/21 18,839.19 381,817.55 
24/Dic/2021 Diario 50,023 BERTHA FUENTES .. 11/12/21 3,032.95 384,850.50 

T o t a l : 127,405.84 0.00 384,850.50 
 
5126-100-200-703-00.. Transito Combustible FFM Saldo inicial : 186,842.52 
20/Oct/2021 Diario 50,008 BERTHA FUENTES .. 14/10/21 17,295.90 204,138.42 
05/Nov/2021 Diario 50,002 BERTHA FUENTES .. 28/10/21 24,835.72 228,974.14 
24/Dic/2021 Diario 50,023 BERTHA FUENTES .. 11/12/21 23,627.60 252,601.74 

T o t a l : 65,759.22 0.00 252,601.74 
 
5127-100-100-108-00.. Com. Social vestuario Saldo inicial : 2,030.00 

T o t a l : 0.00 0.00 2,030.00 
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5127-100-100-613-00.. Deporte vestuario Saldo inicial : 916.40 

T o t a l : 0.00 0.00 916.40 
 
5127-100-100-701-00.. Seguridad vestuario Saldo inicial : 0.00 
29/Dic/2021 Diario 241 ROBERTO ARIAS G.. 23/12/21 13,966.40 13,966.40 

T o t a l : 13,966.40 0.00 13,966.40 
 
5127-100-200-701-00.. Seguridad Vestuario FFM Saldo inicial : 7,915.60 

T o t a l : 0.00 0.00 7,915.60 
 
5129-100-100-312-00.. Informatica herramientas Saldo inicial : 0.00 
30/Dic/2021 Diario 278 COMERCIALIZADOR.. 15/12/21 2,523.68 2,523.68 

T o t a l : 2,523.68 0.00 2,523.68 
 
5129-100-100-501-00.. Serv Pub. herramientas Saldo inicial : 0.00 
30/Dic/2021 Diario 285 COMERC. CASA AM.. 10/12/21 1,429.20 1,429.20 

T o t a l : 1,429.20 0.00 1,429.20 
 
5129-100-100-613-00.. Deporte herramientas Saldo inicial : 0.00 
30/Dic/2021 Diario 278 COMERCIALIZADOR.. 15/12/21 677.50 677.50 

T o t a l : 677.50 0.00 677.50 
 
5129-300-100-501-00.. Serv Pub. ref. mob Saldo inicial : 1,716.01 

T o t a l : 0.00 0.00 1,716.01 
 
5129-300-100-507-00.. Aseo ref. mob Saldo inicial : 7,740.00 

T o t a l : 0.00 0.00 7,740.00 
 
5129-600-100-102-00.. Presidencia ref. vehiculos Saldo inicial : 6,976.00 

T o t a l : 0.00 0.00 6,976.00 
 
5129-600-100-105-00.. Sindicatura ref. vehiculos Saldo inicial : 1,949.99 

T o t a l : 0.00 0.00 1,949.99 
 
5129-600-100-108-00.. Com. Social ref. vehiculos Saldo inicial : 7,729.01 

T o t a l : 0.00 0.00 7,729.01 
 
5129-600-100-115-00.. Educación ref. vehiculos Saldo inicial : 8,430.65 
29/Oct/2021 Diario 69 AUT. Y AGRIOLA DE ..19/10/21 5,100.01 13,530.66 
23/Nov/2021 Diario 136 MANUEL GLEZ. GLE.. 23/10/21 12,600.00 26,130.66 
23/Nov/2021 Diario 136 MANUEL GLEZ. GLE.. 28/10/21 3,600.00 29,730.66 
25/Nov/2021 Diario 167 AUT. Y AGRICOLA D.. 22/11/21 1,591.70 31,322.36 
30/Nov/2021 Diario 188 MANUEL GLEZ. GLE.. 17/11/21 3,600.00 34,922.36 
30/Nov/2021 Diario 188 MANUEL GLEZ. GLE.. 11/11/21 3,600.00 38,522.36 
10/Dic/2021 Diario 69 AUTOMOTRIZ T AG.. 29/11/21 655.99 39,178.35 
10/Dic/2021 Diario 71 M. REFUGIO GUZMA..16/11/21 220.40 39,398.75 
10/Dic/2021 Diario 80 JUANA GUTIERREZ .. 27/11/21 2,156.00 41,554.75 
14/Dic/2021 Diario 87 CARLOS OROZCO JI..06/12/21 385.00 41,939.75 
30/Dic/2021 Diario 271 AUTOMOTRIZ AGRI.. 13/12/21 102.01 42,041.76 

T o t a l : 33,611.11 0.00 42,041.76 
 
5129-600-100-116-00.. Cultura ref. vehiculos Saldo inicial : 6,081.00 

T o t a l : 0.00 0.00 6,081.00 
 
5129-600-100-118-00.. Mant Veh Taller ref. vehiculos Saldo inicial : 134,488.07 
29/Oct/2021 Diario 70 AUT. Y AGRICOLA D.. 25/10/21 5,080.00 139,568.07 
10/Dic/2021 Diario 71 M. REFUGIO GUZMA..16/11/21 1,241.20 140,809.27 
10/Dic/2021 Diario 80 JUANA GUTIERREZ .. 27/11/21 1,082.00 141,891.27 
14/Dic/2021 Diario 87 CARLOS OROZCO JI..06/12/21 408.00 142,299.27 
28/Dic/2021 Diario 204 ALFREDO TERRONE..13/12/21 80.01 142,379.28 
28/Dic/2021 Diario 204 ALFREDO TERRONE..13/12/21 745.02 143,124.30 
29/Dic/2021 Diario 252 CARLOS OROZCO JI..16/12/21 2,450.03 145,574.33 
30/Dic/2021 Diario 271 AUTOMOTRIZ AGRI.. 13/12/21 2,175.00 147,749.33 

T o t a l : 13,261.26 0.00 147,749.33 
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5129-600-100-119-00.. Vinculacion ciud. refacc vehiculos Saldo inicial : 3,248.00 

T o t a l : 0.00 0.00 3,248.00 
 
5129-600-100-123-00.. Rel Exteriores ref. vehiculos Saldo inicial : 1,443.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1,443.00 
 
5129-600-100-201-00.. Deleg Margaritas Saldo inicial : 3,888.99 

T o t a l : 0.00 0.00 3,888.99 
 
5129-600-100-305-00.. Reglamentos ref. vehiculos Saldo inicial : 13,051.16 
04/Nov/2021 Diario 20 CARLOS OROZCO J...27/10/21 618.98 13,670.14 
10/Dic/2021 Diario 69 AUTOMOTRIZ T AG.. 29/11/21 685.00 14,355.14 
14/Dic/2021 Diario 87 CARLOS OROZCO JI..06/12/21 110.01 14,465.15 
30/Dic/2021 Diario 271 AUTOMOTRIZ AGRI.. 13/12/21 810.00 15,275.15 

T o t a l : 2,223.99 0.00 15,275.15 
 
5129-600-100-401-00.. Refacc Vehic Obras P Saldo inicial : 74,695.49 
30/Dic/2021 Diario 301 JOSE L. GODINEZ H.. 11/12/21 580.00 75,275.49 

T o t a l : 580.00 0.00 75,275.49 
 
5129-600-100-401-00.. Herramientas Obras Publicas Saldo inicial : 601.99 

T o t a l : 0.00 0.00 601.99 
 
5129-600-100-501-00.. Serv Pub. ref. vehiculos Saldo inicial : 370,608.33 
11/Nov/2021 Diario 57 LUIS E. NUÑEZ LOP.. 09/11/21 2,262.00 372,870.33 
19/Nov/2021 Diario 113 CARLOS OROZCO J...16/11/21 400.03 373,270.36 
25/Nov/2021 Diario 167 AUT. Y AGRICOLA D.. 22/11/21 5,697.97 378,968.33 
30/Nov/2021 Diario 188 MANUEL GLEZ. GLE.. 04/11/21 7,200.00 386,168.33 
30/Nov/2021 Diario 188 MANUEL GLEZ. GLE.. 11/11/21 8,600.00 394,768.33 
30/Nov/2021 Diario 188 MANUEL GLEZ. GLE.. 08/11/21 7,800.00 402,568.33 
10/Dic/2021 Diario 69 AUTOMOTRIZ T AG.. 29/11/21 191.00 402,759.33 
10/Dic/2021 Diario 69 AUTOMOTRIZ T AG.. 29/11/21 3,902.00 406,661.33 
10/Dic/2021 Diario 71 M. REFUGIO GUZMA..16/11/21 232.00 406,893.33 
10/Dic/2021 Diario 80 JUANA GUTIERREZ .. 27/11/21 14,147.00 421,040.33 
14/Dic/2021 Diario 87 CARLOS OROZCO JI..06/12/21 1,700.98 422,741.31 
28/Dic/2021 Diario 202 MANUEL GONZALEZ..16/12/21 8,500.00 431,241.31 
28/Dic/2021 Diario 204 ALFREDO TERRONE..13/12/21 160.01 431,401.32 
28/Dic/2021 Diario 220 JUANA GTEZ. LOPE.. 09/12/21 2,158.00 433,559.32 
28/Dic/2021 Diario 220 JUANA GTEZ. LOPE.. 09/12/21 195.00 433,754.32 
30/Dic/2021 Diario 271 AUTOMOTRIZ AGRI.. 13/12/21 214.99 433,969.31 

T o t a l : 63,360.98 0.00 433,969.31 
 
5129-600-100-503-00.. Rastro ref. vehiculos Saldo inicial : 8,677.96 
26/Oct/2021 Diario 42 CARLOS OROZCO J...19/10/21 420.00 9,097.96 
10/Dic/2021 Diario 69 AUTOMOTRIZ T AG.. 29/11/21 1,915.00 11,012.96 
29/Dic/2021 Diario 247 MA. REFUGIO GUZM..11/12/21 165.00 11,177.96 
29/Dic/2021 Diario 247 MA. REFUGIO GUZM..11/12/21 481.40 11,659.36 

T o t a l : 2,981.40 0.00 11,659.36 
 
5129-600-100-507-00.. Aseo ref. vehiculos Saldo inicial : 294,770.57 
27/Oct/2021 Diario 51 FRANCO TERRONE.. 26/10/21 1,740.00 296,510.57 
29/Oct/2021 Diario 70 AUT. Y AGRICOLA D.. 25/10/21 550.00 297,060.57 
23/Nov/2021 Diario 136 MANUEL GLEZ. GLE.. 29/10/21 10,160.00 307,220.57 
10/Dic/2021 Diario 80 JUANA GUTIERREZ .. 27/11/21 771.00 307,991.57 

T o t a l : 13,221.00 0.00 307,991.57 
 
5129-600-100-508-00.. Parq y Jard ref. vehiculos Saldo inicial : 6,390.81 
26/Oct/2021 Diario 42 CARLOS OROZCO J...19/10/21 179.99 6,570.80 
29/Oct/2021 Diario 70 AUT. Y AGRICOLA D.. 25/10/21 314.99 6,885.79 

T o t a l : 494.98 0.00 6,885.79 
 
5129-600-100-510-00.. Alumbrado ref. vehiculos Saldo inicial : 52,986.00 
10/Dic/2021 Diario 80 JUANA GUTIERREZ .. 27/11/21 190.00 53,176.00 
29/Dic/2021 Diario 247 MA. REFUGIO GUZM..11/12/21 439.64 53,615.64 
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T o t a l : 629.64 0.00 53,615.64 
 
5129-600-100-515-00.. Serv Médicos ref. vehiculos Saldo inicial : 12,850.24 

T o t a l : 0.00 0.00 12,850.24 
 
5129-600-100-525-00.. Des Agropec. ref. vehiculos Saldo inicial : 13,078.86 

T o t a l : 0.00 0.00 13,078.86 
 
5129-600-100-531-00.. Ecología ref. vehiculos Saldo inicial : 22,518.63 
29/Oct/2021 Diario 70 AUT. Y AGRICOLA D.. 25/10/21 3,580.99 26,099.62 
07/Dic/2021 Diario 38 ALFREDO TERRONE..29/11/21 205.00 26,304.62 
07/Dic/2021 Diario 38 ALFREDO TERRONE..29/11/21 2,490.00 28,794.62 
07/Dic/2021 Diario 38 ALFREDO TERRONE..29/11/21 158.99 28,953.61 
10/Dic/2021 Diario 69 AUTOMOTRIZ T AG.. 29/11/21 110.00 29,063.61 

T o t a l : 6,544.98 0.00 29,063.61 
 
5129-600-100-601-00.. Des Social ref. vehiculos Saldo inicial : 881.00 
04/Nov/2021 Diario 20 CARLOS OROZCO J...27/10/21 887.96 1,768.96 

T o t a l : 887.96 0.00 1,768.96 
 
5129-600-100-613-00.. Deporte ref. vehiculos Saldo inicial : 13,610.35 

T o t a l : 0.00 0.00 13,610.35 
 
5129-600-100-701-00.. Seguridad ref. vehiculos Saldo inicial : 35,461.75 
30/Dic/2021 Diario 265 AUTOMOTRIZ Y AG.. 13/12/21 1,892.99 37,354.74 
30/Dic/2021 Diario 276 ALEJANDRO OROZC..21/12/21 5,455.22 42,809.96 
30/Dic/2021 Diario 276 ALEJANDRO OROZC..21/12/21 2,260.00 45,069.96 
30/Dic/2021 Diario 276 ALEJANDRO OROZC..21/12/21 5,455.22 50,525.18 
30/Dic/2021 Diario 276 ALEJANDRO OROZC..21/12/21 2,260.00 52,785.18 

T o t a l : 17,323.43 0.00 52,785.18 
 
5129-600-100-702-00.. P. C. ref. vehiculos Saldo inicial : 7,512.42 
30/Dic/2021 Diario 265 AUTOMOTRIZ Y AG.. 13/12/21 1,680.00 9,192.42 
30/Dic/2021 Diario 301 JOSE L. GODINEZ H.. 24/11/21 812.00 10,004.42 

T o t a l : 2,492.00 0.00 10,004.42 
 
5129-600-100-703-00.. Tránsito ref. vehiculos Saldo inicial : 5,676.00 
16/Dic/2021 Diario 114 JUAN CARLOS RAM.. 13/12/21 880.00 6,556.00 

T o t a l : 880.00 0.00 6,556.00 
 
5129-600-200-701-00.. Seguridad, Refacc. y acc  men eq transp Saldo inicial : 468,370.19 
20/Oct/2021 Diario 50,009 CARLOS OROZCO J...19/10/21 845.99 469,216.18 
20/Oct/2021 Diario 50,009 CARLOS OROZCO J...19/10/21 6,290.02 475,506.20 
29/Oct/2021 Diario 50,017 AUT. Y AGRICOLA D.. 19/10/21 5,000.00 480,506.20 
29/Oct/2021 Diario 50,018 CARLOS OROZCO J...27/10/21 4,051.00 484,557.20 
29/Oct/2021 Diario 50,019 AUT. Y AGRICOLA D.. 25/10/21 3,420.00 487,977.20 
16/Nov/2021 Diario 50,015 AUT. Y AGRICOLA D.. 08/11/21 195.00 488,172.20 
16/Nov/2021 Diario 50,015 AUT. Y AGRICOLA D.. 08/11/21 709.99 488,882.19 
19/Nov/2021 Diario 50,018 CARLOS OROZCO J...16/11/21 4,467.00 493,349.19 
19/Nov/2021 Diario 50,019 MANUEL GLEZ. GLE.. 21/10/21 8,000.00 501,349.19 
19/Nov/2021 Diario 50,019 MANUEL GLEZ. GLE.. 20/10/21 8,000.00 509,349.19 
19/Nov/2021 Diario 50,019 MANUEL GLEZ. GLE.. 04/11/21 8,000.00 517,349.19 
24/Nov/2021 Diario 50,033 AUT. Y AGRICOLA D.. 22/11/21 1,015.00 518,364.19 
02/Dic/2021 Diario 50,002 MANUEL GLEZ. GLE.. 06/11/21 8,000.00 526,364.19 
03/Dic/2021 Diario 50,004 ALFREDO TERRONE..29/11/21 2,250.01 528,614.20 
03/Dic/2021 Diario 50,007 GABRIELA E. VQUE.. 27/11/21 585.00 529,199.20 
09/Dic/2021 Diario 50,015 AUT. Y AGRICOLA D.. 30/11/21 1,588.98 530,788.18 
21/Dic/2021 Diario 50,021 MANUEL GONZALEZ..09/12/21 2,750.00 533,538.18 
21/Dic/2021 Diario 50,021 MANUEL GONZALEZ..01/12/21 2,090.00 535,628.18 

T o t a l : 67,257.99 0.00 535,628.18 
 
5129-600-200-702-00.. Proteccion Civil ref. y acc de eq, transp Saldo inicial : 79,971.96 
26/Oct/2021 Diario 50,012 MANUEL GLEZ. GLE.. 22/10/21 8,200.00 88,171.96 
29/Oct/2021 Diario 50,019 AUT. Y AGRICOLA D.. 25/10/21 6,460.03 94,631.99 
29/Oct/2021 Diario 50,019 AUT. Y AGRICOLA D.. 25/10/21 2,199.00 96,830.99 
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04/Nov/2021 Diario 50,001 GABRIELA E. VQUE.. 02/11/21 90.02 96,921.01 
09/Dic/2021 Diario 50,015 AUT. Y AGRICOLA D.. 30/11/21 2,839.99 99,761.00 
28/Dic/2021 Diario 50,026 JUANA GTEZ. LOPE.. 09/12/21 437.00 100,198.00 

T o t a l : 20,226.04 0.00 100,198.00 
 
5129-600-200-703-00.. Transito refacc y acc eq. de trans Saldo inicial : 75,105.96 
27/Oct/2021 Diario 50,013 MANUEL GLEZ. GLE.. 25/10/21 10,600.00 85,705.96 
29/Oct/2021 Diario 50,019 AUT. Y AGRICOLA D.. 25/10/21 820.02 86,525.98 
05/Nov/2021 Diario 50,003 MANUEL GLEZ. GLE.. 01/11/21 8,000.00 94,525.98 
16/Nov/2021 Diario 50,015 AUT. Y AGRICOLA D.. 08/11/21 5,425.00 99,950.98 
03/Dic/2021 Diario 50,004 ALFREDO TERRONE..29/11/21 2,300.00 102,250.98 
03/Dic/2021 Diario 50,008 MA. REFUGIO GUZM..16/11/21 301.60 102,552.58 
28/Dic/2021 Diario 50,025 REFACC. MONTANA.. 22/11/21 4,620.00 107,172.58 

T o t a l : 32,066.62 0.00 107,172.58 
 
5129-800-100-401-00.. Obras Pub Ref Y Acc Saldo inicial : 159,987.49 
20/Oct/2021 Diario 17 CARLOS OROZCO J...319/10/21 405.00 160,392.49 
27/Oct/2021 Diario 48 AUT. Y AGRICOLA D.. 25/10/21 342.01 160,734.50 
11/Nov/2021 Diario 68 FCO. JAVIER BELTR.. 03/11/21 348.01 161,082.51 
11/Nov/2021 Diario 68 FCO. JAVIER BELTR.. 05/11/21 116.01 161,198.52 
24/Nov/2021 Diario 151 FCO. JAVIER BELTR.. 23/11/21 696.01 161,894.53 
24/Nov/2021 Diario 151 FCO. JAVIER BELTR.. 16/11/21 174.01 162,068.54 
08/Dic/2021 Diario 47 AUTOMOTRIZ Y AG.. 30/11/21 4,079.99 166,148.53 
16/Dic/2021 Diario 104 MA. REFUGIO GUZM..14/12/21 638.00 166,786.53 
16/Dic/2021 Diario 105 AUTOMOTRIZ Y AG.. 13/12/21 1,140.01 167,926.54 
28/Dic/2021 Diario 205 JUANA GUTIERREZ .. 17/12/21 908.00 168,834.54 

T o t a l : 8,847.05 0.00 168,834.54 
 
5129-800-100-401-00.. Modulo Ref Y Acces Saldo inicial : 636,401.09 
20/Oct/2021 Diario 16 MANUEL GLEZ GLE.. 14/10/21 20,600.00 657,001.09 
27/Oct/2021 Diario 48 AUT. Y AGRICOLA D.. 19/10/21 1,576.99 658,578.08 
03/Nov/2021 Diario 12 FCO. JAVIER BELTR.. 28/10/21 2,018.41 660,596.49 
18/Nov/2021 Diario 107 LUIS E. NUÑEZ L. F/ .. 09/11/21 1,687.80 662,284.29 
24/Nov/2021 Diario 151 FCO. JAVIER BELTR.. 17/11/21 348.01 662,632.30 
29/Nov/2021 Diario 179 FRANCO TERRONE.. 27/11/21 6,844.00 669,476.30 
01/Dic/2021 Diario 2 ALFREDO TERRONE..29/11/21 1,770.00 671,246.30 
02/Dic/2021 Diario 4 JUANA GTEZ. LOPE.. 27/11/21 783.00 672,029.30 
02/Dic/2021 Diario 6 MA. RESFUGIO GUZ.. 16/11/21 174.00 672,203.30 
08/Dic/2021 Diario 47 AUTOMOTRIZ Y AG.. 30/11/21 6,929.95 679,133.25 
09/Dic/2021 Diario 68 PREOSA SA DE CV .. 06/12/20.. 6,096.96 685,230.21 
16/Dic/2021 Diario 100 JUAN P. HDEZ. VQU.. 13/12/21 9,996.88 695,227.09 
16/Dic/2021 Diario 105 AUTOMOTRIZ Y AG.. 13/12/21 1,192.07 696,419.16 
20/Dic/2021 Diario 131 CARLOS OROZCO JI..6/12/21 266.01 696,685.17 
28/Dic/2021 Diario 205 JUANA GUTIERREZ .. 17/12/21 2,743.50 699,428.67 
29/Dic/2021 Diario 242 JAUN PEDRO HDEZ... 28/12/21 29,000.00 728,428.67 
29/Dic/2021 Diario 245 TRACSA  FACT/87293 17/12/21 702.77 729,131.44 
29/Dic/2021 Diario 245 TRACSA  FACT/7487 17/12/21 1,960.90 731,092.34 
29/Dic/2021 Diario 245 TRACSA  FACT/7275 17/12/21 755.33 731,847.67 
29/Dic/2021 Diario 245 TRACSA  FACT/90EE 17/12/21 2,360.49 734,208.16 

T o t a l : 97,807.07 0.00 734,208.16 
 
5129-800-100-401-00.. Mod de Maq Edo Ref Vehiculos Saldo inicial : 1,118.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1,118.00 
 
 

T o t a l : 5,084,052.09 0.00 25,143,690.54 
 
5130-000-000-000-00.. SERVICIOS GENERALES Saldo inicial : 20,671,007.88 
 
5131-100-100-510-00.. Alumbrado Energía Elect. Saldo inicial : 19,675.00 
24/Dic/2021 Egresos 50,008 PLAZOLETA Y CASE.. 02/12/21 1,276.00 20,951.00 
24/Dic/2021 Egresos 50,008 ALDAMA Y SUTH SA.. 28/11/21 527.00 21,478.00 
24/Dic/2021 Egresos 50,008 KATY JURADO MAG.. 0212/21 146.00 21,624.00 
24/Dic/2021 Egresos 50,008 M ASENCIO SN INF.. 29/11/21 97.00 21,721.00 
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24/Dic/2021 Egresos 50,008 UNIDAD DEPORTIVA..05/12/21 1,431.00 23,152.00 
24/Dic/2021 Egresos 50,008 RASTRO LAS CORRI..07/12/21 8,711.00 31,863.00 
24/Dic/2021 Egresos 50,009 MERCADO DIAZ OR.. 01/01/22 3,001.00 34,864.00 
24/Dic/2021 Egresos 50,009 N HER Y DEGOLLAD.. 01/01/22 3,863.00 38,727.00 
24/Dic/2021 Egresos 50,009 TEPEYAC CDC 2108 31/12/21 210.00 38,937.00 
24/Dic/2021 Egresos 50,009 CALLEJON DEL ABA.. 31/12/21 440.00 39,377.00 
24/Dic/2021 Egresos 50,009 L ROCHA Y C ABAS.. 30/12/21 154.00 39,531.00 
24/Dic/2021 Egresos 50,009 DEGOLLADO Y D O.. 25/12/21 211.00 39,742.00 
24/Dic/2021 Egresos 50,009 AUDITORIO MPAL 2.. 25/12/21 230.00 39,972.00 
24/Dic/2021 Egresos 50,009 LORENZO V CAMAR.. 24/12/21 988.00 40,960.00 
24/Dic/2021 Egresos 50,009 SAN FELIPE  5574 26/12/21 557.00 41,517.00 
24/Dic/2021 Egresos 50,009 20 DE NOVIEMBRE 3..26/12/21 3,142.00 44,659.00 
24/Dic/2021 Egresos 50,009 AV INDEP PLAZA CO..19/12/21 222.00 44,881.00 

T o t a l : 25,206.00 0.00 44,881.00 
 
5131-100-200-501-00.. Edific publicos Energia Electrica Saldo inicial : 0.00 
30/Dic/2021 Diario 50,027 CFE/9053 30/11/12 85,905.00 85,905.00 
30/Dic/2021 Diario 50,027 CFE/3570 22/11/12 1,357.00 87,262.00 
30/Dic/2021 Diario 50,027 CFE/2050 23/11/21 19,205.00 106,467.00 
30/Dic/2021 Diario 50,027 CFE/8953 23/11/21 3,895.00 110,362.00 
30/Dic/2021 Diario 50,027 CFE/5336 23/12/21 533.00 110,895.00 

T o t a l : 110,895.00 0.00 110,895.00 
 
5131-100-200-510-00.. Alumbrado Energía elect. FFM Saldo inicial : 6,364,065.27 
04/Oct/2021 Diario 50,001 COM. FED. DE ELEC.. INF. VIE.. 1,565.00 6,365,630.27 
04/Oct/2021 Diario 50,001 COM. FED. DE ELEC.. POZO D.. 11,313.00 6,376,943.27 
06/Oct/2021 Diario 50,002 COM. FED. DE ELEC.. ELECTR.. 275.00 6,377,218.27 
06/Oct/2021 Diario 50,002 COM. FED. DE ELEC.. LIBRAM.. 1,541.00 6,378,759.27 
06/Oct/2021 Diario 50,002 COM. FED. DE ELEC.. PLAZA .. 3,221.00 6,381,980.27 
06/Oct/2021 Diario 50,002 COM. FED. DE ELEC.. FRACC .. 22,812.00 6,404,792.27 
06/Oct/2021 Diario 50,002 COM. FED. DE ELEC.. FCO. I .. 82,142.00 6,486,934.27 
06/Oct/2021 Diario 50,003 COM. FED. DE ELEC.. 11/10/21 406,647.00 6,893,581.27 
06/Oct/2021 Diario 50,004 COM. FED. DE ELEC.. FDO. D.. 3,953.00 6,897,534.27 
06/Oct/2021 Diario 50,004 COM. FED. DE ELEC.. JOSE M.. 602.00 6,898,136.27 
06/Oct/2021 Diario 50,004 COM. FED. DE ELEC.. ESPALD.. 858.00 6,898,994.27 
06/Oct/2021 Diario 50,004 COM. FED. DE ELEC.. ESPALD.. 97.00 6,899,091.27 
06/Oct/2021 Diario 50,004 COM. FED. DE ELEC.. AV. REV.. 97.00 6,899,188.27 
06/Oct/2021 Diario 50,004 COM. FED. DE ELEC.. AV. REV.. 97.00 6,899,285.27 
06/Oct/2021 Diario 50,004 COM. FED. DE ELEC.. SR CUR.. 414.00 6,899,699.27 
06/Oct/2021 Diario 50,004 COM. FED. DE ELEC.. 16 DE S.. 109.00 6,899,808.27 
06/Oct/2021 Diario 50,004 COM. FED. DE ELEC.. SR DEL .. 1,196.00 6,901,004.27 
06/Oct/2021 Diario 50,004 COM. FED. DE ELEC.. C. ATOT.. 10,537.00 6,911,541.27 
06/Oct/2021 Diario 50,004 COM. FED. DE ELEC.. FDO DE.. 1,196.00 6,912,737.27 
06/Oct/2021 Diario 50,004 COM. FED. DE ELEC.. PANTE.. 406.00 6,913,143.27 
06/Oct/2021 Diario 50,004 COM. FED. DE ELEC.. F. RAMI.. 97.00 6,913,240.27 
06/Oct/2021 Diario 50,004 COM. FED. DE ELEC.. PATRO.. 97.00 6,913,337.27 
06/Oct/2021 Diario 50,004 COM. FED. DE ELEC.. PANTE.. 199.00 6,913,536.27 
06/Oct/2021 Diario 50,004 COM. FED. DE ELEC.. CARRE.. 1,610.00 6,915,146.27 
06/Oct/2021 Diario 50,004 COM. FED. DE ELEC.. LIBRAM.. 53.00 6,915,199.27 
06/Oct/2021 Diario 50,004 COM. FED. DE ELEC.. CALLE I.. 356.00 6,915,555.27 
06/Oct/2021 Diario 50,004 COM. FED. DE ELEC.. ALLEND.. 1,303.00 6,916,858.27 
06/Oct/2021 Diario 50,004 COM. FED. DE ELEC.. ALLEND.. 1,426.00 6,918,284.27 
06/Oct/2021 Diario 50,004 COM. FED. DE ELEC.. FORTIN.. 641.00 6,918,925.27 
13/Oct/2021 Diario 50,005 COM. FED. DE ELEC.. 18/11/21 4,359.00 6,923,284.27 
14/Oct/2021 Diario 50,006 COM. FED. DE ELEC.. 12/10/21 119,606.00 7,042,890.27 
20/Oct/2021 Diario 50,007 COM. FED. DE ELEC.. 14/10/21 5,249.00 7,048,139.27 
20/Oct/2021 Diario 50,007 COM. FED. DE ELEC.. 19/09/21 1,745.00 7,049,884.27 
20/Oct/2021 Diario 50,007 COM. FED. DE ELEC.. 19/09/21 858.00 7,050,742.27 
20/Oct/2021 Diario 50,007 COM. FED. DE ELEC.. 02/10/21 97.00 7,050,839.27 
20/Oct/2021 Diario 50,007 COM. FED. DE ELEC.. 19/09/21 610.00 7,051,449.27 
20/Oct/2021 Diario 50,007 COM. FED. DE ELEC.. 24/09/21 1,364.00 7,052,813.27 
22/Oct/2021 Diario 50,011 CENTRO COMUNIT. .. 30/10/21 158.00 7,052,971.27 
22/Oct/2021 Diario 50,011 MERCADO M. S. OR.. 30/10/21 2,617.00 7,055,588.27 
22/Oct/2021 Diario 50,011 DEGOLLADO Y D O. .. 24/10/21 97.00 7,055,685.27 
22/Oct/2021 Diario 50,011 AUDITORIO MPAL. F.. 24/10/21 97.00 7,055,782.27 
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22/Oct/2021 Diario 50,011 SAN FELIPE 12 F/49.. 25/10/21 495.00 7,056,277.27 
22/Oct/2021 Diario 50,011 NIÑOS H Y DEGOLL.. 30/10/21 5,618.00 7,061,895.27 
22/Oct/2021 Diario 50,011 20 DE NOVIEMBRE .. 24/10/21 2,553.00 7,064,448.27 
22/Oct/2021 Diario 50,011 AV CALLEJON DEL .. 29/10/21 354.00 7,064,802.27 
22/Oct/2021 Diario 50,011 L. ROCHA Y C. ABAS..29/10/21 166.00 7,064,968.27 
22/Oct/2021 Diario 50,011 LORENZO V. F/160-4 23/10/21 988.00 7,065,956.27 
22/Oct/2021 Diario 50,011 PARQUE FONHAPO .. 19/10/21 4,739.00 7,070,695.27 
22/Oct/2021 Diario 50,011 AV. INDEPENDENCI.. 18/10/21 310.00 7,071,005.27 
22/Oct/2021 Diario 50,011 MONUMENTO GUAY.. 18/10/21 2,983.00 7,073,988.27 
28/Oct/2021 Diario 50,014 ESCUELA MANUEL .. 05/11/21 4,278.00 7,078,266.27 
28/Oct/2021 Diario 50,014 MURETE FRENTE A.. 05/11/21 759.00 7,079,025.27 
28/Oct/2021 Diario 50,014 MERCADO HIDALGO..06/11/21 6,324.00 7,085,349.27 
28/Oct/2021 Diario 50,014 BOMBEO DEL MERC..06/11/21 3,628.00 7,088,977.27 
28/Oct/2021 Diario 50,014 PLAZA FINDADORE.. 06/11/21 1,297.00 7,090,274.27 
28/Oct/2021 Diario 50,014 PRESIDENCIA MPAL.. 06/11/21 7,103.00 7,097,377.27 
28/Oct/2021 Diario 50,014 UNIDAD DEPORT. F/.. 06/11/21 1,795.00 7,099,172.27 
28/Oct/2021 Diario 50,014 MARIA LUISA DE LA .. 05/11/21 3,318.00 7,102,490.27 
29/Oct/2021 Diario 50,015 COM. FED. DE ELEC.. 08/11/21 9,033.00 7,111,523.27 
29/Oct/2021 Diario 50,015 COM. FED. DE ELEC.. 06/11/21 366.00 7,111,889.27 
04/Nov/2021 Diario 30,002 COM. FED. DE ELEC.. 19/10/21 7,927.00 7,119,816.27 
04/Nov/2021 Diario 30,002 COM. FED. DE ELEC.. 19/10/21 1,071.00 7,120,887.27 
04/Nov/2021 Diario 30,002 COM. FED. DE ELEC.. 05/11/21 3,822.00 7,124,709.27 
04/Nov/2021 Diario 30,002 COM. FED. DE ELEC.. 06/11/21 20,625.00 7,145,334.27 
04/Nov/2021 Diario 30,002 COM. FED. DE ELEC.. 05/11/21 1,555.00 7,146,889.27 
04/Nov/2021 Diario 30,002 COM. FED. DE ELEC.. 14/11/21 84,735.00 7,231,624.27 
09/Nov/2021 Diario 50,008 LAS MARGARITAS F.. 05/11/21 3,053.00 7,234,677.27 
09/Nov/2021 Diario 50,008 BELLAS ARTES LAS ..04/11/21 15,968.00 7,250,645.27 
09/Nov/2021 Diario 50,008 ABASOLO 127 SAN J..04/11/21 42.00 7,250,687.27 
09/Nov/2021 Diario 50,008 J. ORTIZ DE D. MILP...04/11/21 691.00 7,251,378.27 
09/Nov/2021 Diario 50,008 FEDERALISMO 4 MI.. 04/11/21 4,179.00 7,255,557.27 
09/Nov/2021 Diario 50,008 LEONA VICARIO 49 .. 04/11/21 2,868.00 7,258,425.27 
09/Nov/2021 Diario 50,008 PORLONG. I. LOPEZ.. 04/11/21 3,129.00 7,261,554.27 
09/Nov/2021 Diario 50,008 5 DEMAYO 100 AGU.. 04/11/21 10,766.00 7,272,320.27 
09/Nov/2021 Diario 50,008 HIDALGO 500 MILP. .. 04/11/21 5,349.00 7,277,669.27 
09/Nov/2021 Diario 50,008 JUAREZ 1 EJIDO DE.. 04/11/21 875.00 7,278,544.27 
09/Nov/2021 Diario 50,008 PLAZA EJIDO NVO. .. 04/11/21 2,679.00 7,281,223.27 
09/Nov/2021 Diario 50,008 EMILIANO Z. 1000 M.. 04/11/21 19,527.00 7,300,750.27 
09/Nov/2021 Diario 50,008 HIDALGO S/N AGUA ..04/11/21 8,613.00 7,309,363.27 
09/Nov/2021 Diario 50,008 CAMINO R. 1000SAN..04/11/21 7,120.00 7,316,483.27 
09/Nov/2021 Diario 50,008 HIDALGO 1050SAT. .. 04/11/21 11,747.00 7,328,230.27 
09/Nov/2021 Diario 50,008 OBREGON 100 MILP.. 04/11/21 17,574.00 7,345,804.27 
09/Nov/2021 Diario 50,008 HIDALGO 10 CUC. F/.. 04/11/21 6,507.00 7,352,311.27 
09/Nov/2021 Diario 50,008 HIDALGO 10 NVO. V...04/11/21 5,814.00 7,358,125.27 
09/Nov/2021 Diario 50,008 JUAREZ 1 SAN J. DE.. 04/11/21 14,264.00 7,372,389.27 
09/Nov/2021 Diario 50,008 LA PAREJA F/7422 04/11/21 5,742.00 7,378,131.27 
09/Nov/2021 Diario 50,009 LIBRAMIENTO NVO. .. 11/11/21 973.00 7,379,104.27 
09/Nov/2021 Diario 50,009 ALLENDE FTE. AL 16..11/11/21 1,179.00 7,380,283.27 
09/Nov/2021 Diario 50,009 ALLENDE FTE. AL 28..11/11/21 1,319.00 7,381,602.27 
09/Nov/2021 Diario 50,009 IGNACIO ROBERTO .. 11/11/21 3,281.00 7,384,883.27 
09/Nov/2021 Diario 50,009 STA ROSA AGUA P. .. 11/11/21 314.00 7,385,197.27 
09/Nov/2021 Diario 50,009 AV TARETAN CTA T.. 11/11/21 418.00 7,385,615.27 
10/Nov/2021 Diario 50,010 COM. FED. DE ELEC.. 08/11/21 379,964.00 7,765,579.27 
11/Nov/2021 Diario 50,011 COM. FED. DE ELEC.. 06/11/21 6,696.00 7,772,275.27 
22/Nov/2021 Diario 50,020 COM. FED. DE ELEC.. 20/11/21 1,672.00 7,773,947.27 
23/Nov/2021 Diario 50,024 COM. FED. DE ELEC.. 28/11/21 11,680.00 7,785,627.27 
25/Nov/2021 Diario 50,027 COM. FED. DE ELEC.. 05/12/21 3,579.00 7,789,206.27 
25/Nov/2021 Diario 50,027 COM. FED. DE ELEC.. 05/12/21 97.00 7,789,303.27 
25/Nov/2021 Diario 50,027 COM. FED. DE ELEC.. 21/11/21 7,760.00 7,797,063.27 
25/Nov/2021 Diario 50,027 COM. FED. DE ELEC.. 21/11/21 16,096.00 7,813,159.27 
25/Nov/2021 Diario 50,027 COM. FED. DE ELEC.. 21/11/21 10,744.00 7,823,903.27 
25/Nov/2021 Diario 50,027 COM. FED. DE ELEC.. 11/11/21 714.00 7,824,617.27 
26/Nov/2021 Diario 50,029 FERNANDO DE ALB.. 05/12/21 3,523.00 7,828,140.27 
26/Nov/2021 Diario 50,029 CANCHA EL BOLITA.. 18/11/21 827.00 7,828,967.27 
26/Nov/2021 Diario 50,029 LOMAS ESCONDIDA.. 18/11/21 798.00 7,829,765.27 
26/Nov/2021 Diario 50,029 RANCHO LAS ANTE.. 18/11/21 2,778.00 7,832,543.27 
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26/Nov/2021 Diario 50,029 CENTRO CULT. OJO.. 05/12/21 874.00 7,833,417.27 
26/Nov/2021 Diario 50,029 CANCHA MARIA DE .. 21/11/21 1,500.00 7,834,917.27 
29/Nov/2021 Diario 50,030 COM. FED. DE ELET...05/12/21 1,731.00 7,836,648.27 
29/Nov/2021 Diario 50,030 COM. FED. DE ELET...19/11/21 286.00 7,836,934.27 
29/Nov/2021 Diario 50,030 COM. FED. DE ELET...06/12/21 4,663.00 7,841,597.27 
29/Nov/2021 Diario 50,030 COM. FED. DE ELET...06/12/21 23,708.00 7,865,305.27 
01/Dic/2021 Diario 50,001 COM. FED. DE ELEC.. 10/12/21 13,265.00 7,878,570.27 
08/Dic/2021 Diario 50,010 CFE-4800 12/12/21 82,480.00 7,961,050.27 
08/Dic/2021 Diario 50,010 CFE-1562 19/12/21 2,156.00 7,963,206.27 
08/Dic/2021 Diario 50,010 CFE-2456 18/12/21 10,245.00 7,973,451.27 
08/Dic/2021 Diario 50,011 CFE, VARIOS RECIB.. 12/12/21 123,803.00 8,097,254.27 
08/Dic/2021 Diario 50,012 CFE. VARIOS RECIB.. 12/12/21 5,132.00 8,102,386.27 
15/Dic/2021 Diario 50,018 CFE. VARIOS RECIB.. 13/12/21 20,011.00 8,122,397.27 
15/Dic/2021 Diario 50,019 COM. FED. ELECTRI.. 29/12/21 28,953.00 8,151,350.27 
15/Dic/2021 Diario 50,020 COM. FED. DE ELEC.. 10/12/21 394,607.00 8,545,957.27 

T o t a l : 2,181,892.00 0.00 8,545,957.27 
 
5131-200-100-701-00.. Seguridad, Gas Saldo inicial : 615.30 

T o t a l : 0.00 0.00 615.30 
 
5131-400-100-102-00.. Serv Telefonico tradicional Saldo inicial : 402,807.86 
13/Oct/2021 Diario 3 TELMEX SAB DE CV ..31/10/21 23,704.23 426,512.09 
13/Oct/2021 Diario 4 TELMEX SAB DE CV ..31/10/21 9,043.36 435,555.45 
12/Nov/2021 Diario 71 TELMEX SAB DE CV ..30/11/21 23,670.00 459,225.45 
12/Nov/2021 Diario 72 TELMEX SAB DE CV ..30/11/21 9,043.36 468,268.81 
15/Dic/2021 Diario 97 TELEFONOS DE ME.. 01/12/21 9,043.36 477,312.17 
15/Dic/2021 Diario 98 TELEFONOS DE ME.. 01/12/21 25,704.07 503,016.24 

T o t a l : 100,208.38 0.00 503,016.24 
 
5131-400-100-113-00.. Transparencia Telefono Saldo inicial : 778.00 

T o t a l : 0.00 0.00 778.00 
 
5131-400-100-113-00.. Transparencia Telef 9171329 Saldo inicial : 2,723.00 
29/Oct/2021 Diario 71 TELMEX SAB DE CV ..25/10/21 389.00 3,112.00 

T o t a l : 389.00 0.00 3,112.00 
 
5131-400-100-115-00.. Educacion 9171223 Saldo inicial : 3,799.00 
13/Oct/2021 Diario 1 TELMEX SAB DE CV ..25/10/21 422.00 4,221.00 
19/Nov/2021 Diario 118 TELMEX SAB DE CV ..25/11/21 422.00 4,643.00 

T o t a l : 844.00 0.00 4,643.00 
 
5131-400-100-116-00.. Turismo 91-73218 Saldo inicial : 0.00 
14/Oct/2021 Diario 9 TELMEX SAB DE CV ..29/10/21 608.00 608.00 

T o t a l : 608.00 0.00 608.00 
 
5131-400-100-117-00.. Conte Telefono 91 7 06 79 Saldo inicial : 5,762.00 
13/Oct/2021 Diario 1 TELMEX SAB DE CV ..25/10/21 721.00 6,483.00 
19/Nov/2021 Diario 118 TELMEX SAB DE CV ..25/11/21 720.00 7,203.00 

T o t a l : 1,441.00 0.00 7,203.00 
 
5131-400-100-201-00.. Deleg Purísima 9175511 Saldo inicial : 3,965.00 
18/Oct/2021 Diario 12 TELMEX SAB DE CV ..23/10/21 397.00 4,362.00 
17/Nov/2021 Diario 93 TELMEX SAB DE CV ..23/11/21 383.00 4,745.00 
16/Dic/2021 Diario 108 TELEFONOS DE ME.. 23/12/21 374.00 5,119.00 

T o t a l : 1,154.00 0.00 5,119.00 
 
5131-400-100-515-00.. Serv Med 9175475 Saldo inicial : 0.00 
13/Oct/2021 Diario 2 TELMEX SAB DE CV ..02/11/21 498.00 498.00 

T o t a l : 498.00 0.00 498.00 
 
5131-400-100-515-00.. Salud Mental 9174754 Saldo inicial : 4,370.00 
16/Nov/2021 Diario 88 TELMEX SAB DE CV ..02/11/21 498.00 4,868.00 
15/Dic/2021 Diario 95 TELMEX 56628 10/12/21 498.00 5,366.00 

T o t a l : 996.00 0.00 5,366.00 
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5131-400-100-525-00.. Des Agropecuario 9170698 Saldo inicial : 2,339.00 
13/Oct/2021 Diario 5 TELMEX SAB DE CV ..24/10/21 368.00 2,707.00 
12/Nov/2021 Diario 83 TELMEX SAB DE CV ..25/11/21 362.00 3,069.00 
29/Dic/2021 Diario 234 TEMLEX SAB DE CV ..24/12/21 349.00 3,418.00 

T o t a l : 1,079.00 0.00 3,418.00 
 
5131-400-100-603-00.. IMAJ 9173218 Saldo inicial : 6,629.00 
15/Dic/2021 Diario 94 TELEFONOS DE ME.. 01/12/21 1,216.00 7,845.00 

T o t a l : 1,216.00 0.00 7,845.00 
 
5131-400-100-613-00.. Unidad Deportiva 9171064 Saldo inicial : 4,737.00 
13/Oct/2021 Diario 2 TELMEX SAB DE CV ..25/11/21 549.00 5,286.00 
12/Nov/2021 Diario 83 TELMEX SAB DE CV ..25/11/21 549.00 5,835.00 
15/Dic/2021 Diario 95 TELMEX 60317 10/12/21 549.00 6,384.00 

T o t a l : 1,647.00 0.00 6,384.00 
 
5131-400-100-701-00.. Seg Pub 9174729 Saldo inicial : 3,591.00 
13/Oct/2021 Diario 2 TELMEX SAB DE CV ..02/11/21 399.00 3,990.00 
16/Nov/2021 Diario 88 TELMEX SAB DE CV ..02/11/21 398.00 4,388.00 
15/Dic/2021 Diario 95 TELMEX 56616 10/12/21 399.00 4,787.00 

T o t a l : 1,196.00 0.00 4,787.00 
 
5131-400-100-301-00.. Mod. del Sat. 91-71969 Saldo inicial : 5,661.00 
13/Oct/2021 Diario 1 TELMEX SAB DE CV ..25/10/21 549.00 6,210.00 
12/Nov/2021 Diario 83 TELMEX SAB DE CV ..26/11/21 549.00 6,759.00 
15/Dic/2021 Diario 95 TELMEX 60911 10/12/21 549.00 7,308.00 

T o t a l : 1,647.00 0.00 7,308.00 
 
5131-400-100-525-00.. Des. Agrop.  9175960 Saldo inicial : 3,864.00 
13/Oct/2021 Diario 5 TELMEX SAB DE CV ..25/10/21 349.00 4,213.00 
12/Nov/2021 Diario 83 TELMEX SAB DE CV ..25/11/21 349.00 4,562.00 
29/Dic/2021 Diario 234 TELMEX SAB DE CV ..24/12/21 349.00 4,911.00 

T o t a l : 1,047.00 0.00 4,911.00 
 
5131-700-100-312-00.. Sistemas Serv. de Internet Saldo inicial : 5,500.00 
11/Nov/2021 Diario 52 ROGELIO GLEZ. CA.. 10/11/21 3,563.58 9,063.58 

T o t a l : 3,563.58 0.00 9,063.58 
 
5131-900-100-102-00.. Presidencia, Serv. Integrales y Otros Saldo inicial : 0.00 
16/Dic/2021 Egresos 2,057 DIF T 27879.. 376,000.00 376,000.00 

T o t a l : 376,000.00 0.00 376,000.00 
 
5132-200-100-102-00.. Presidencia Renta de edificios Saldo inicial : 26,400.00 
22/Dic/2021 Diario 164 JOSE LUIS IBARRA .. 22/12/21 9,600.00 36,000.00 

T o t a l : 9,600.00 0.00 36,000.00 
 
5132-200-100-115-00.. Educacion Renta de Edificios Saldo inicial : 2,900.00 

T o t a l : 0.00 0.00 2,900.00 
 
5132-200-100-119-00.. Vinc. Ciudadana Renta Edificios Saldo inicial : 0.00 
02/Dic/2021 Diario 14 JUAN P. GUZMAN M...02/12/21 15,000.00 15,000.00 

T o t a l : 15,000.00 0.00 15,000.00 
 
5132-200-100-525-00.. Desarrollo Agropecuario Renta Edificio Saldo inicial : 31,000.00 
30/Dic/2021 Diario 292 RICARDO GONZALE.. 30/12/21 10,200.00 41,200.00 

T o t a l : 10,200.00 0.00 41,200.00 
 
5132-200-100-531-00.. Ecologia Renta Edificios Saldo inicial : 3,100.00 

T o t a l : 0.00 0.00 3,100.00 
 
5132-200-100-601-00.. Des Social Renta Edificios Saldo inicial : 18,000.00 
15/Dic/2021 Diario 99 RAMON ARRIAGA G.. 15/12/21 6,000.00 24,000.00 

T o t a l : 6,000.00 0.00 24,000.00 
 
5132-200-100-701-00.. Seg. Publica Renta. de edificios Saldo inicial : 180,000.00 
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T o t a l : 0.00 0.00 180,000.00 
 
5132-300-100-102-00.. Presidencia renta mobiliario Saldo inicial : 57,969.92 
29/Dic/2021 Diario 235 LILIA BARBA ESCOT.. 18/11/21 286.00 58,255.92 
30/Dic/2021 Diario 287 LILIA BARBA ESCOT.. 09/12/21 4,517.00 62,772.92 

T o t a l : 4,803.00 0.00 62,772.92 
 
5132-300-100-104-00.. Secretaría  renta mob Saldo inicial : 0.00 
11/Nov/2021 Diario 60 LILIA BARBA E. F/ A2..13/10/21 7,832.50 7,832.50 
06/Dic/2021 Diario 29 LILIA BARBA E. F/7C.. 05/11/21 2,069.50 9,902.00 

T o t a l : 9,902.00 0.00 9,902.00 
 
5132-300-100-105-00.. Sindicatura renta mobiliario Saldo inicial : 0.00 
11/Nov/2021 Diario 60 LILIA BARBA E. F/ 75.. 13/10/21 7,369.50 7,369.50 

T o t a l : 7,369.50 0.00 7,369.50 
 
5132-300-100-106-00.. Rec Humanos renta mobiliario Saldo inicial : 164.01 

T o t a l : 0.00 0.00 164.01 
 
5132-300-100-108-00.. Com. Social renta mob Saldo inicial : 1,133.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1,133.00 
 
5132-300-100-110-00.. Contraloría renta mobiliario Saldo inicial : 0.00 
29/Dic/2021 Diario 235 LILIA BARBA ESCOT.. 18/11/21 1,648.00 1,648.00 

T o t a l : 1,648.00 0.00 1,648.00 
 
5132-300-100-115-00.. Educación renta mobiliario Saldo inicial : 600.00 

T o t a l : 0.00 0.00 600.00 
 
5132-300-100-116-00.. Cultura renta mobiliario Saldo inicial : 3,010.01 
27/Dic/2021 Diario 191 GUADALUPE SALCE.. 17/12/21 1,570.00 4,580.01 
30/Dic/2021 Diario 260 LAURA LETICIA FOR.. 28/11/21 2,000.00 6,580.01 
30/Dic/2021 Diario 260 LAURA LETICIA FOR.. 28/11/21 1,200.00 7,780.01 

T o t a l : 4,770.00 0.00 7,780.01 
 
5132-300-100-116-00.. Turismo renta de Mobiliario Saldo inicial : 0.00 
30/Dic/2021 Diario 260 LAURA LETICIA FOR.. 28/11/21 700.00 700.00 

T o t a l : 700.00 0.00 700.00 
 
5132-300-100-119-00.. Participacion Cid. Renta mobiliario Saldo inicial : 15,734.01 
06/Dic/2021 Diario 29 LILIA BARBA E. F/A3.. 05/11/21 1,387.50 17,121.51 
30/Dic/2021 Diario 287 LILIA BARBA ESCOT.. 07/12/21 1,875.00 18,996.51 

T o t a l : 3,262.50 0.00 18,996.51 
 
5132-300-100-301-00.. Tesorería renta mob. Saldo inicial : 3,030.02 

T o t a l : 0.00 0.00 3,030.02 
 
5132-300-100-310-00.. Proveeduria Renta Mob. Saldo inicial : 1,205.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1,205.00 
 
5132-300-100-313-00.. Catastro renta mob Saldo inicial : 3,640.01 

T o t a l : 0.00 0.00 3,640.01 
 
5132-300-100-401-00.. Obras Pub renta  mobiliario Saldo inicial : 900.01 
18/Nov/2021 Diario 104 LILIA BARBA E. F/90.. 05/11/21 1,145.00 2,045.01 

T o t a l : 1,145.00 0.00 2,045.01 
 
5132-300-100-515-00.. Serv Médicos Saldo inicial : 28,904.06 
29/Dic/2021 Diario 249 LILIA BARBA ESCOT.. 07/12/21 3,995.00 32,899.06 
29/Dic/2021 Diario 249 LILIA BARBA ESCOT.. 07/12/21 5,253.00 38,152.06 
29/Dic/2021 Diario 249 LILIA BARBA ESCOT.. 07/12/21 4,091.50 42,243.56 

T o t a l : 13,339.50 0.00 42,243.56 
 
5132-300-100-601-00.. Des Social renta mob Saldo inicial : 41,900.09 
20/Dic/2021 Diario 137 ANTONIO ESTRADA ..29/12/21 350.00 42,250.09 
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30/Dic/2021 Diario 277 LILIA BARBA ESCOT.. 02/12/21 1,012.50 43,262.59 
30/Dic/2021 Diario 277 LILIA BARBA ESCOT.. 23/11/21 5,439.00 48,701.59 
30/Dic/2021 Diario 287 LILIA BARBA ESCOT.. 07/12/21 1,802.00 50,503.59 
30/Dic/2021 Diario 287 LILIA BARBA ESCOT.. 23/12/21 1,813.00 52,316.59 
30/Dic/2021 Diario 287 LILIA BARBA ESCOT.. 23/12/21 5,439.00 57,755.59 
30/Dic/2021 Diario 287 LILIA BARBA ESCOT.. 23/12/21 5,439.00 63,194.59 
30/Dic/2021 Diario 287 LILIA BARBA ESCOT.. 07/12/21 1,125.00 64,319.59 
30/Dic/2021 Diario 287 LILIA BARBA ESCOT.. 07/12/21 1,125.00 65,444.59 

T o t a l : 23,544.50 0.00 65,444.59 
 
5132-300-100-603-00.. IMAJ renta mobiliario Saldo inicial : 140.00 
30/Dic/2021 Diario 260 LAURA LETICIA FOR.. 28/11/21 3,600.00 3,740.00 

T o t a l : 3,600.00 0.00 3,740.00 
 
5132-300-100-613-00.. Deporte renta mob Saldo inicial : 70.01 

T o t a l : 0.00 0.00 70.01 
 
5132-300-100-701-00.. Seguridad renta  mobiliario Saldo inicial : 6,215.04 

T o t a l : 0.00 0.00 6,215.04 
 
5132-300-100-702-00.. P. C. renta mobiliario Saldo inicial : 6,912.04 
28/Dic/2021 Diario 219 LILIA BARBA E. F/2F.. 16/12/21 1,250.00 8,162.04 

T o t a l : 1,250.00 0.00 8,162.04 
 
5132-300-100-703-00.. Tránsito renta mobiliario Saldo inicial : 3,072.02 

T o t a l : 0.00 0.00 3,072.02 
 
5132-500-100-531-00.. Ecologia Renta Eq Transporte Saldo inicial : 1,856.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1,856.00 
 
5132-600-100-108-00.. Arrend. Equipo Comunicacion Soc Saldo inicial : 4,408.00 

T o t a l : 0.00 0.00 4,408.00 
 
5132-600-100-401-00.. Obras Publicas Arrend Maq y Equipo Saldo inicial : 0.00 
25/Nov/2021 Diario 164 ROSA ROJO GLEZ. .. 09/11/21 20,880.00 20,880.00 

T o t a l : 20,880.00 0.00 20,880.00 
 
5132-600-100-401-00.. Obras Pub Renta de Maq. otros Equipo.. Saldo inicial : 52,200.00 

T o t a l : 0.00 0.00 52,200.00 
 
5132-600-100-401-00.. Mod. de Maquinaria Arrend Maq y Equi.. Saldo inicial : 479,312.00 

T o t a l : 0.00 0.00 479,312.00 
 
5132-600-100-501-00.. Serv. Publicos Arrend. Maq. y Equipo Saldo inicial : 3,128,346.06 
04/Nov/2021 Diario 23 OSCAR E. HDEZ. A. .. 12/10/21 39,440.00 3,167,786.06 
04/Nov/2021 Diario 23 OSCAR E. HDEZ. A. .. 04/11/21 11,600.00 3,179,386.06 
04/Nov/2021 Diario 24 OSCAR E. HDEZ. A. .. 19/10/21 34,800.00 3,214,186.06 
04/Nov/2021 Diario 25 OSCAR E. HDEZ. A. .. 26/10/21 32,480.00 3,246,666.06 
05/Nov/2021 Diario 34 OSCAR E. HDEZ. A. .. 04/11/21 33,060.00 3,279,726.06 
25/Nov/2021 Diario 163 ROSA ROJO GLEZ. .. 22/11/21 83,520.00 3,363,246.06 
10/Dic/2021 Diario 81 ROSA ROJO GONZA.. 03/12/21 83,520.00 3,446,766.06 
13/Dic/2021 Diario 82 ROSA ROJO GONZA.. 03/12/21 34,800.00 3,481,566.06 
14/Dic/2021 Diario 91 LAURA . VASQUEZ .. 29/11/21 34,800.00 3,516,366.06 
29/Dic/2021 Diario 257 LAURA P. VQUEZ. H.. 10/12/21 34,800.00 3,551,166.06 

T o t a l : 422,820.00 0.00 3,551,166.06 
 
5132-600-100-508-00.. Parq y jardines  Arrend de Maquinaria y.. Saldo inicial : 73,080.00 

T o t a l : 0.00 0.00 73,080.00 
 
5132-600-100-601-00.. Arrend de Equipo, Desarrollo Social Saldo inicial : 6,670.00 

T o t a l : 0.00 0.00 6,670.00 
 
5133-100-100-102-00.. Presidencia Serv. legales, contab audi .. Saldo inicial : 0.00 

T o t a l : 0.00 0.00 0.00 
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5133-100-100-105-00.. Sindicatura, Serv Legales,contab, audi .. Saldo inicial : 172,949.45 
29/Oct/2021 Diario 73 ILEANA C. MAGDAL.. 26/10/21 26,680.00 199,629.45 
30/Nov/2021 Diario 189 ILEANA C. MAGDAL.. 26/11/21 26,680.00 226,309.45 
27/Dic/2021 Diario 221 ILEANA C. M. GONZ.. 27/12/21 26,680.00 252,989.45 

T o t a l : 80,040.00 0.00 252,989.45 
 
5133-100-100-110-00.. Contraloria serv. Legales, Cont, Aud y .. Saldo inicial : 4,988.00 

T o t a l : 0.00 0.00 4,988.00 
 
5133-100-100-301-00.. Tesoreria Servicios Legales Cont. Aud. .. Saldo inicial : 209,591.13 

T o t a l : 0.00 0.00 209,591.13 
 
5133-100-100-313-00.. Servicio prof Catastro Saldo inicial : 2,320.00 
06/Dic/2021 Diario 35 LUIS ALBERTO GAR.. 29/11/20.. 12,760.00 15,080.00 

T o t a l : 12,760.00 0.00 15,080.00 
 
5133-100-100-401-00.. Servicio Prof Obras Publicas Saldo inicial : 11,020.00 

T o t a l : 0.00 0.00 11,020.00 
 
5133-100-100-603-00.. Servicios Profesionales IMAJ Saldo inicial : 466,000.00 

T o t a l : 0.00 0.00 466,000.00 
 
5133-100-100-701-00.. Servicios Profesionales Seguridad Pub Saldo inicial : 29,000.00 

T o t a l : 0.00 0.00 29,000.00 
 
5133-400-100-301-00.. Tesoreria Capacitacion Saldo inicial : 2,146.00 

T o t a l : 0.00 0.00 2,146.00 
 
5133-400-100-312-00.. Sistemas Capacitacion Saldo inicial : 2,448.70 

T o t a l : 0.00 0.00 2,448.70 
 
5133-400-100-613-00.. Deportes Capacitacion Saldo inicial : 0.00 
14/Dic/2021 Diario 92 SPARK DE OCTE. S.. 06/12/21 4,408.00 4,408.00 

T o t a l : 4,408.00 0.00 4,408.00 
 
5133-900-100-102-00.. Presidencia Serv Profesionales Saldo inicial : 0.00 
17/Dic/2021 Diario 127 ALTERNATIVA GUB.. 15/12/21 30,000.02 30,000.02 

T o t a l : 30,000.02 0.00 30,000.02 
 
5133-900-100-105-00.. Sindicatura Serv Profesionales Saldo inicial : 34,800.00 
30/Dic/2021 Diario 297 ALTER. GUBERNAM.. 20/12/21 30,000.00 64,800.00 
30/Dic/2021 Diario 298 ALTERN. GUBERNA.. 20/12/21 30,000.00 94,800.00 

T o t a l : 60,000.00 0.00 94,800.00 
 
5133-900-100-106-00.. Recursos Humanos Serv.Profesionales Saldo inicial : 0.00 
06/Dic/2021 Diario 32 BLANCA I. ORTA LO.. 25/11/21 6,368.40 6,368.40 

T o t a l : 6,368.40 0.00 6,368.40 
 
5133-900-100-301-00.. Tesoreria Serv Profesionales Saldo inicial : 373,607.93 

T o t a l : 0.00 0.00 373,607.93 
 
5133-900-100-123-00.. Rel. Exteriores Servicios Profecionales Saldo inicial : 664,146.33 
28/Dic/2021 Diario 207 INETUM MEXICO F/6.. 09/12/21 70,191.11 734,337.44 
28/Dic/2021 Diario 207 INETUM MEXICO F/2.. 09/12/21 70,191.11 804,528.55 
28/Dic/2021 Diario 207 INETUM MEXICO F/1.. 09/12/21 70,191.11 874,719.66 

T o t a l : 210,573.33 0.00 874,719.66 
 
5133-900-100-603-00.. IMAJ Servicios Profecionales Saldo inicial : 138,000.00 

T o t a l : 0.00 0.00 138,000.00 
 
5134-100-100-301-00.. Tesorería comisiones bancarias Saldo inicial : 25,807.59 
14/Oct/2021 Egresos 2,015 COMISIONES BANC.. 2,484.72 28,292.31 
14/Oct/2021 Egresos 2,015 COMISIONES BANC.. 84.64 28,376.95 
14/Oct/2021 Egresos 2,015 COMISIONES BANC.. 1,394.32 29,771.27 
14/Oct/2021 Egresos 2,015 COMISIONES BANC.. 500.00 30,271.27 
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14/Oct/2021 Egresos 2,015 COMISIONES BANC.. 41.76 30,313.03 
30/Nov/2021 Egresos 2,059 COMISIONES BANC.. 27.84 30,340.87 
30/Nov/2021 Egresos 2,059 COMISIONES BANC.. 264.48 30,605.35 
30/Nov/2021 Egresos 2,059 COMISIONES BANC.. 27.84 30,633.19 
30/Nov/2021 Egresos 2,059 COMISIONES BANC.. 12,337.98 42,971.17 
31/Dic/2021 Egresos 2,071 COMISIONES BANC.. 765.60 43,736.77 
31/Dic/2021 Egresos 2,071 COMISIONES BANC.. 194.88 43,931.65 
31/Dic/2021 Egresos 2,071 COMISIONES BANC.. 55.68 43,987.33 

T o t a l : 18,179.74 0.00 43,987.33 
 
5134-400-100-102-00.. Presidencia Fianzas Saldo inicial : 15,870.37 
29/Oct/2021 Diario 56 SOFIMEX INST. DE .. 26/10/21 7,548.70 23,419.07 
30/Nov/2021 Diario 191 QUALITAS COMP. D.. 30/11/21 5,553.22 28,972.29 

T o t a l : 13,101.92 0.00 28,972.29 
 
5134-400-100-105-00.. Sindicatura Fianzas Saldo inicial : 46,504.94 

T o t a l : 0.00 0.00 46,504.94 
 
5134-400-100-108-00.. Comunicacion Soc. Fianzas Saldo inicial : 9,726.82 

T o t a l : 0.00 0.00 9,726.82 
 
5134-400-100-110-00.. Contraloria Fianzas Saldo inicial : 262,357.60 

T o t a l : 0.00 0.00 262,357.60 
 
5134-400-100-115-00.. Educacion Fianzas Saldo inicial : 16,398.71 
30/Nov/2021 Diario 191 QUALITAS COMP. D.. 30/11/21 34,795.99 51,194.70 

T o t a l : 34,795.99 0.00 51,194.70 
 
5134-400-100-118-00.. Taller Mpal. Fianzas Saldo inicial : 0.00 
03/Dic/2021 Diario 25 HDI SEGUROS SA D.. 03/12/21 5,825.43 5,825.43 

T o t a l : 5,825.43 0.00 5,825.43 
 
5134-400-100-123-00.. Relacines Exteriores Fianzas Saldo inicial : 5,485.45 

T o t a l : 0.00 0.00 5,485.45 
 
5134-400-100-201-00.. Delegaciones Fianzas Saldo inicial : 0.00 
03/Dic/2021 Diario 25 HDI SEGUROS SA D.. 03/12/21 10,698.46 10,698.46 

T o t a l : 10,698.46 0.00 10,698.46 
 
5134-400-100-301-00.. Tesoreria Fianzas Saldo inicial : 7,548.70 
29/Oct/2021 Diario 55 SOFIMEX INST. DE .. 26/10/21 7,548.70 15,097.40 

T o t a l : 7,548.70 0.00 15,097.40 
 
5134-400-100-305-00.. Reglamentos Fianzas Saldo inicial : 0.00 
30/Nov/2021 Diario 191 QUALITAS COMP. D.. 30/11/21 3,506.76 3,506.76 
03/Dic/2021 Diario 25 HDI SEGUROS SA D.. 03/12/21 3,999.40 7,506.16 

T o t a l : 7,506.16 0.00 7,506.16 
 
5134-400-100-401-00.. Mod de Maquinaria Fianzas Saldo inicial : 0.00 
30/Nov/2021 Diario 191 QUALITAS COMP. D.. 30/11/21 6,242.49 6,242.49 

T o t a l : 6,242.49 0.00 6,242.49 
 
5134-400-100-501-00.. Servicios Pub. Fianzas Saldo inicial : 108,776.98 
23/Nov/2021 Diario 142 QUALITAS COMP. D.. 19/11/21 617.20 109,394.18 
23/Nov/2021 Diario 143 QUALITAS COMP. D.. 17/11/21 379.60 109,773.78 
03/Dic/2021 Diario 25 HDI SEGUROS SA D.. 03/12/21 36,236.95 146,010.73 
10/Dic/2021 Diario 79 QUALITAS COPAÑ. .. VEN. 05.. 2,777.46 148,788.19 

T o t a l : 40,011.21 0.00 148,788.19 
 
5134-400-100-503-00.. Rastro Fianzas Saldo inicial : 0.00 
30/Nov/2021 Diario 191 QUALITAS COMP. D.. 30/11/21 5,883.64 5,883.64 

T o t a l : 5,883.64 0.00 5,883.64 
 
5134-400-100-507-00.. Aseo Pub. Fianzas Saldo inicial : 0.00 
30/Nov/2021 Diario 191 QUALITAS COMP. D.. 30/11/21 38,780.56 38,780.56 
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T o t a l : 38,780.56 0.00 38,780.56 
 
5134-400-100-510-00.. Alumbrado Fianzas Saldo inicial : 0.00 
30/Nov/2021 Diario 191 QUALITAS COMP. D.. 30/11/21 15,861.49 15,861.49 

T o t a l : 15,861.49 0.00 15,861.49 
 
5134-400-100-515-00.. Serv. Medicos Fianzas Saldo inicial : 0.00 
03/Dic/2021 Diario 25 HDI SEGUROS SA D.. 03/12/21 12,185.24 12,185.24 

T o t a l : 12,185.24 0.00 12,185.24 
 
5134-400-100-525-00.. Desarrollo Agrop. Fianzas Saldo inicial : 0.00 
30/Nov/2021 Diario 191 QUALITAS COMP. D.. 30/11/21 4,546.82 4,546.82 

T o t a l : 4,546.82 0.00 4,546.82 
 
5134-400-100-531-00.. Ecologia Fianzas Saldo inicial : 0.00 
30/Nov/2021 Diario 191 QUALITAS COMP. D.. 30/11/21 9,143.94 9,143.94 
03/Dic/2021 Diario 25 HDI SEGUROS SA D.. 03/12/21 6,604.31 15,748.25 

T o t a l : 15,748.25 0.00 15,748.25 
 
5134-400-100-601-00.. Desarrollo Soc. Fianzas Saldo inicial : 0.00 
30/Nov/2021 Diario 191 QUALITAS COMP. D.. 30/11/21 4,573.51 4,573.51 

T o t a l : 4,573.51 0.00 4,573.51 
 
5134-400-100-613-00.. Deportes Fianzas Saldo inicial : 0.00 
30/Nov/2021 Diario 191 QUALITAS COMP. D.. 30/11/21 4,353.11 4,353.11 

T o t a l : 4,353.11 0.00 4,353.11 
 
5134-400-100-701-00.. Seguridad Pub. Fianzas Saldo inicial : 161,248.07 
09/Nov/2021 Diario 50,007 HDI SEGUROS POL/ ..28/10/21 21,470.38 182,718.45 
09/Nov/2021 Diario 50,007 HDI SEGUROS POL/ ..28/10/21 24,769.26 207,487.71 
09/Nov/2021 Diario 50,007 HDI SEGUROS POL/ ..28/10/21 21,470.38 228,958.09 
25/Nov/2021 Diario 50,025 HDI SEGURO S FOLI.. 23/11/21 12,985.00 241,943.09 
30/Nov/2021 Diario 50,034 QUALITAS COMP. D.. 30/11/21 11,091.52 253,034.61 
03/Dic/2021 Diario 50,009 HDI SEGUROS SA D.. 03/12/21 23,027.29 276,061.90 

T o t a l : 114,813.83 0.00 276,061.90 
 
5134-400-100-703-00.. Transito Fianzas Saldo inicial : 72,909.09 
30/Nov/2021 Diario 50,034 QUALITAS COMP. D.. 30/11/21 11,885.07 84,794.16 

T o t a l : 11,885.07 0.00 84,794.16 
 
5134-400-100-401-00.. Obras Publicas Fianzas Saldo inicial : 40,196.76 
30/Nov/2021 Diario 191 QUALITAS COMP. D.. 30/11/21 14,488.19 54,684.95 
03/Dic/2021 Diario 25 HDI SEGUROS SA D.. 03/12/21 10,192.14 64,877.09 

T o t a l : 24,680.33 0.00 64,877.09 
 
5134-400-100-702-00.. Proteccion Civil Fianzas Saldo inicial : 26,698.74 
30/Nov/2021 Diario 50,034 QUALITAS COMP. D.. 30/11/21 20,892.32 47,591.06 

T o t a l : 20,892.32 0.00 47,591.06 
 
5134-700-100-118-00.. Taller Mpal Serv de Fletes Saldo inicial : 5,800.00 

T o t a l : 0.00 0.00 5,800.00 
 
5134-700-100-401-00.. Modulo de Maq. Serv. de Fletes Saldo inicial : 261,788.80 
17/Nov/2021 Diario 96 CAROLINA ACOSTA .. 09/11/21 3,480.00 265,268.80 
17/Nov/2021 Diario 96 CAROLINA ACOSTA .. 09/11/21 3,480.00 268,748.80 
17/Nov/2021 Diario 96 CAROLINA ACOSTA .. 09/11/21 3,480.00 272,228.80 
17/Nov/2021 Diario 96 CAROLINA ACOSTA .. 09/11/21 3,480.00 275,708.80 
17/Nov/2021 Diario 96 CAROLINA ACOSTA .. 09/11/21 3,480.00 279,188.80 
17/Nov/2021 Diario 96 CAROLINA ACOSTA .. 09/11/21 3,480.00 282,668.80 
17/Nov/2021 Diario 96 CAROLINA ACOSTA .. 11/11/21 3,480.00 286,148.80 
08/Dic/2021 Diario 48 CAROLINA  ACOSTA.. 30/11/21 3,480.00 289,628.80 
08/Dic/2021 Diario 48 CAROLINA  ACOSTA.. 30/12/21 3,480.00 293,108.80 

T o t a l : 31,320.00 0.00 293,108.80 
 
5134-700-100-401-00.. Traslado de Material Mod. de Maq. Saldo inicial : 39,092.00 
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T o t a l : 0.00 0.00 39,092.00 
 
5134-700-100-501-00.. Serv Públicos Fletes Saldo inicial : 3,480.00 

T o t a l : 0.00 0.00 3,480.00 
 
5135-100-100-201-00.. Deleg Sn Francisco Mantto Saldo inicial : 22,500.00 

T o t a l : 0.00 0.00 22,500.00 
 
5135-100-100-401-00.. MEP Centro Salud Margaritas Saldo inicial : 2,230.00 

T o t a l : 0.00 0.00 2,230.00 
 
5135-100-100-401-00.. MEP Pantón S Felipe Saldo inicial : 0.00 
22/Oct/2021 Egresos 10,013 NOM SEM 18-23 OC.. 10,2438 1,201.00 1,201.00 

T o t a l : 1,201.00 0.00 1,201.00 
 
5135-100-100-401-00.. Mant Parq Los Sabinos Saldo inicial : 3,000.00 

T o t a l : 0.00 0.00 3,000.00 
 
5135-100-100-401-00.. Mant Calles Com Rurales Saldo inicial : 1,533,112.31 
03/Dic/2021 Egresos 11,008 NOM SEM 29 NOV-0.. 11,2847 1,500.00 1,534,612.31 
03/Dic/2021 Egresos 11,008 NOM SEM 29 NOV-0.. 11,2847 200.00 1,534,812.31 
30/Dic/2021 Egresos 11,036 NOM SEM 27-31 DIC ..11,2875 17,000.00 1,551,812.31 
30/Dic/2021 Egresos 11,036 NOM SEM 27-31 DIC ..11,2875 4,702.00 1,556,514.31 

T o t a l : 23,402.00 0.00 1,556,514.31 
 
5135-100-100-401-00.. Mant Calles Ciudad Saldo inicial : 348,033.65 
15/Oct/2021 Egresos 11,002 NOM SEM 11-16 DE .. 11,2769 800.00 348,833.65 
05/Nov/2021 Egresos 10,007 NOM SEM 01-06 NO.. 10,2457 1,300.00 350,133.65 
12/Nov/2021 Egresos 10,018 NOM SEM 08-13 NO.. 10,2468 500.00 350,633.65 
17/Dic/2021 Egresos 11,016 NOM SEM 13-18 DIC ..11,2855 4,762.00 355,395.65 
17/Dic/2021 Egresos 11,016 NOM SEM 13-18 DIC ..11,2855 1,000.00 356,395.65 
24/Dic/2021 Egresos 10,133 NOM SEM 20-25 DIC ..10,2653 4,702.00 361,097.65 
24/Dic/2021 Egresos 10,133 NOM SEM 20-25 DIC ..10,2653 9,750.00 370,847.65 
24/Dic/2021 Egresos 10,133 NOM SEM 20-25 DIC ..10,2653 19,500.00 390,347.65 
24/Dic/2021 Egresos 10,133 NOM SEM 20-25 DIC ..10,2653 600.00 390,947.65 

T o t a l : 42,914.00 0.00 390,947.65 
 
5135-100-100-401-00.. Mantto. Panteon San Miguel Saldo inicial : 0.00 
22/Oct/2021 Egresos 10,013 NOM SEM 18-23 OC.. 10,2438 1,201.00 1,201.00 
10/Dic/2021 Egresos 10,034 NOM SEM 06-11 DIC ..10,2554 600.00 1,801.00 

T o t a l : 1,801.00 0.00 1,801.00 
 
5135-100-100-401-00.. Mant Estación FFCC Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 11,002 NOM SEM 11-16 DE .. 11,2769 1,021.00 1,021.00 
22/Oct/2021 Egresos 10,013 NOM SEM 18-23 OC.. 10,2438 275.00 1,296.00 
17/Dic/2021 Egresos 11,016 NOM SEM 13-18 DIC ..11,2855 690.00 1,986.00 

T o t a l : 1,986.00 0.00 1,986.00 
 
5135-100-100-401-00.. obras Mant Pilas Fuentes Saldo inicial : 3,950.00 

T o t a l : 0.00 0.00 3,950.00 
 
5135-100-100-401-01.. Mant Unidad Dptva. Margarito R Saldo inicial : 8,600.00 
15/Oct/2021 Egresos 11,002 NOM SEM 11-16 DE .. 11,2769 2,402.00 11,002.00 
22/Oct/2021 Egresos 10,013 NOM SEM 18-23 OC.. 10,2438 2,402.00 13,404.00 

T o t a l : 4,804.00 0.00 13,404.00 
 
5135-100-100-401-01.. Mantto Palacio Mpal Saldo inicial : 9,212.00 
05/Nov/2021 Egresos 10,007 NOM SEM 01-06 NO.. 10,2457 800.00 10,012.00 
05/Nov/2021 Egresos 10,007 NOM SEM 01-06 NO.. 10,2457 1,201.00 11,213.00 
12/Nov/2021 Egresos 10,018 NOM SEM 08-13 NO.. 10,2468 4,854.00 16,067.00 
19/Nov/2021 Egresos 10,021 NOM SEM 15-20 NO.. 10,2471 1,801.50 17,868.50 
19/Nov/2021 Egresos 10,021 NOM SEM 15-20 NO.. 10,2471 1,801.50 19,670.00 
26/Nov/2021 Egresos 10,070 NOM SEM 22-27 NO.. 10,2520 5,444.50 25,114.50 
03/Dic/2021 Egresos 11,008 NOM SEM 29 NOV-0.. 11,2847 8,084.00 33,198.50 
10/Dic/2021 Egresos 10,034 NOM SEM 06-11 DIC ..10,2554 500.00 33,698.50 
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10/Dic/2021 Egresos 10,034 NOM SEM 06-11 DIC ..10,2554 8,084.00 41,782.50 
17/Dic/2021 Egresos 11,016 NOM SEM 06-11 DIC ..11,2855 5,948.00 47,730.50 
24/Dic/2021 Egresos 10,133 NOM SEM 20-25 DIC ..10,2653 5,534.00 53,264.50 
30/Dic/2021 Egresos 11,036 NOM SEM 27-31 DIC ..11,2875 3,000.00 56,264.50 
30/Dic/2021 Egresos 11,036 NOM SEM 27-31 DIC ..11,2875 6,000.00 62,264.50 
30/Dic/2021 Egresos 11,036 NOM SEM 27-31 DIC ..11,2875 629.00 62,893.50 
30/Dic/2021 Egresos 11,036 NOM SEM 27-31 DIC ..11,2875 9,900.00 72,793.50 
30/Dic/2021 Egresos 11,036 NOM SEM 27-31 DIC ..11,2875 900.00 73,693.50 

T o t a l : 64,481.50 0.00 73,693.50 
 
5135-100-100-401-01.. Mant. Auditorio Mpal. Saldo inicial : 3,758.00 

T o t a l : 0.00 0.00 3,758.00 
 
5135-100-100-407-00.. Mant Rastro Mpal Saldo inicial : 23,980.00 

T o t a l : 0.00 0.00 23,980.00 
 
5135-100-100-407-00.. Mantto Unidad Administrativa Saldo inicial : 18,732.01 
17/Dic/2021 Egresos 11,016 NOM SEM 13-18 DIC ..11,2855 5,316.60 24,048.61 

T o t a l : 5,316.60 0.00 24,048.61 
 
5135-100-100-407-00.. Mantto. Unid Deportiva Margarito Rmz Saldo inicial : 7,400.00 

T o t a l : 0.00 0.00 7,400.00 
 
5135-100-100-407-00.. Mant Vertedero Saldo inicial : 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 10,034 NOM SEM 06-11 DIC ..10,2554 2,400.00 2,400.00 

T o t a l : 2,400.00 0.00 2,400.00 
 
5135-100-100-407-00.. Mantto Plaza Municipal Saldo inicial : 0.00 
03/Dic/2021 Egresos 11,008 NOM SEM 29 NOV-0.. 11,2847 6,304.00 6,304.00 
10/Dic/2021 Egresos 10,034 NOM SEM 06-11 DIC ..10,2554 4,704.00 11,008.00 
17/Dic/2021 Egresos 11,016 NOM SEM 06-11 DIC ..11,2855 2,000.00 13,008.00 
17/Dic/2021 Egresos 11,016 NOM SEM 13-18 DIC ..11,2855 2,000.00 15,008.00 
24/Dic/2021 Egresos 10,133 NOM SEM 20-25 DIC ..10,2653 2,000.00 17,008.00 
30/Dic/2021 Egresos 11,036 NOM SEM 27-31 DIC ..11,2875 2,000.00 19,008.00 

T o t a l : 19,008.00 0.00 19,008.00 
 
5135-100-100-407-00.. Mantto.Centro Cultural Juan Jose Espin.. Saldo inicial : 21,792.00 
15/Oct/2021 Egresos 11,001 NOM SEM 04-09 OC.. 11,2768 2,302.00 24,094.00 
22/Oct/2021 Egresos 10,013 NOM SEM 18-23 OC.. 10,2438 2,302.00 26,396.00 
10/Dic/2021 Egresos 10,034 NOM SEM 06-11 DIC ..10,2554 2,427.20 28,823.20 
17/Dic/2021 Egresos 11,016 NOM SEM 13-18 DIC ..11,2855 417.00 29,240.20 
24/Dic/2021 Egresos 10,133 NOM SEM 20-25 DIC ..10,2653 1,668.00 30,908.20 

T o t a l : 9,116.20 0.00 30,908.20 
 
5135-100-100-407-00.. Mant Parque Taretan Saldo inicial : 35,400.00 

T o t a l : 0.00 0.00 35,400.00 
 
5135-100-100-407-00.. Mantto Mercados Saldo inicial : 19,662.00 
15/Oct/2021 Egresos 11,002 NOM SEM 11-16 DE .. 11,2769 1,201.00 20,863.00 
29/Oct/2021 Egresos 10,022 NOM SEM 25-30 OC.. 10,2447 2,402.00 23,265.00 

T o t a l : 3,603.00 0.00 23,265.00 
 
5135-100-100-407-00.. Construcc. de topes en la ciudad Saldo inicial : 14,000.00 

T o t a l : 0.00 0.00 14,000.00 
 
5135-100-100-407-00.. Mantto. Unid. Heroes Ferrocarrileros Saldo inicial : 8,950.00 

T o t a l : 0.00 0.00 8,950.00 
 
5135-100-100-407-00.. Mantto. Cancha Usos Multiples Col. Lo.. Saldo inicial : 0.00 
26/Nov/2021 Egresos 10,070 NOM SEM 22-27 NO.. 10,2520 550.50 550.50 

T o t a l : 550.50 0.00 550.50 
 
5135-100-100-407-00.. Mantto Centro de Convenciones (expla.. Saldo inicial : 7,730.00 
15/Oct/2021 Egresos 11,001 NOM SEM 04-09 OC.. 11,2768 3,453.00 11,183.00 

T o t a l : 3,453.00 0.00 11,183.00 
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5135-100-100-407-00.. Mantto Vertedero Mpal. Nvo. Saldo inicial : 0.00 
17/Dic/2021 Egresos 11,016 NOM SEM 13-18 DIC ..11,2855 3,600.00 3,600.00 
17/Dic/2021 Egresos 11,016 NOM SEM 13-18 DIC ..11,2855 14,400.00 18,000.00 

T o t a l : 18,000.00 0.00 18,000.00 
 
5135-100-100-407-00.. Mantto. Bacheo de calles en comunida.. Saldo inicial : 17,000.00 
05/Nov/2021 Egresos 10,007 NOM SEM 01-06 NO.. 10,2457 1,500.00 18,500.00 
12/Nov/2021 Egresos 10,018 NOM SEM 08-13 NO.. 10,2468 2,800.00 21,300.00 
19/Nov/2021 Egresos 10,021 NOM SEM 15-20 NO.. 10,2471 600.00 21,900.00 
26/Nov/2021 Egresos 10,070 NOM SEM 22-27 NO.. 10,2520 100.00 22,000.00 
03/Dic/2021 Egresos 11,008 NOM SEM 29 NOV-0.. 11,2847 400.00 22,400.00 
10/Dic/2021 Egresos 10,034 NOM SEM 06-11 DIC ..10,2554 300.00 22,700.00 

T o t a l : 5,700.00 0.00 22,700.00 
 
5135-100-100-407-00.. Mantto SEMEFO Saldo inicial : 17,775.00 

T o t a l : 0.00 0.00 17,775.00 
 
5135-100-100-407-00.. Mantto a Kiosco en Plaza Saldo inicial : 11,482.00 

T o t a l : 0.00 0.00 11,482.00 
 
5135-100-100-407-01.. Mantto. Centro Supera Saldo inicial : 2,310.00 

T o t a l : 0.00 0.00 2,310.00 
 
5135-100-100-407-01.. Mantto. Foro Recreativo Saldo inicial : 118,380.00 
15/Oct/2021 Egresos 11,001 NOM SEM 04-09 OC.. 11,2768 3,000.00 121,380.00 
15/Oct/2021 Egresos 11,002 NOM SEM 11-16 DE .. 11,2769 3,000.00 124,380.00 
22/Oct/2021 Egresos 10,013 NOM SEM 18-23 OC.. 10,2438 3,533.50 127,913.50 
29/Oct/2021 Egresos 10,022 NOM SEM 25-30 OC.. 10,2447 3,000.00 130,913.50 
05/Nov/2021 Egresos 10,007 NOM SEM 01-06 NO.. 10,2457 3,000.00 133,913.50 
12/Nov/2021 Egresos 10,018 NOM SEM 08-13 NO.. 10,2468 3,000.00 136,913.50 
12/Nov/2021 Egresos 10,018 NOM SEM 08-13 NO.. 10,2468 417.00 137,330.50 
19/Nov/2021 Egresos 10,021 NOM SEM 15-20 NO.. 10,2471 3,000.00 140,330.50 
26/Nov/2021 Egresos 10,070 NOM SEM 22-27 NO.. 10,2520 3,000.00 143,330.50 
03/Dic/2021 Egresos 11,008 NOM SEM 29 NOV-0.. 11,2847 3,000.00 146,330.50 
10/Dic/2021 Egresos 10,034 NOM SEM 06-11 DIC ..10,2554 3,800.00 150,130.50 
17/Dic/2021 Egresos 11,016 NOM SEM 13-18 DIC ..11,2855 3,000.00 153,130.50 
17/Dic/2021 Egresos 11,016 NOM SEM 13-18 DIC ..11,2855 416.67 153,547.17 
24/Dic/2021 Egresos 10,133 NOM SEM 20-25 DIC ..10,2653 3,000.00 156,547.17 
30/Dic/2021 Egresos 11,036 NOM SEM 27-31 DIC ..11,2875 3,000.00 159,547.17 

T o t a l : 41,167.17 0.00 159,547.17 
 
5135-100-100-407-01.. Mantto.Rampa de Frenado Saldo inicial : 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 10,034 NOM SEM 06-11 DIC ..10,2554 600.00 600.00 
24/Dic/2021 Egresos 10,133 NOM SEM 20-25 DIC ..10,2653 500.00 1,100.00 

T o t a l : 1,100.00 0.00 1,100.00 
 
5135-100-100-407-01.. Mantto. Comedor Madre Luisita Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 11,002 NOM SEM 11-16 DE .. 11,2769 2,402.00 2,402.00 
05/Nov/2021 Egresos 10,007 NOM SEM 01-06 NO.. 10,2457 7,270.00 9,672.00 
12/Nov/2021 Egresos 10,018 NOM SEM 08-13 NO.. 10,2468 4,387.00 14,059.00 
19/Nov/2021 Egresos 10,021 NOM SEM 15-20 NO.. 10,2471 1,801.50 15,860.50 

T o t a l : 15,860.50 0.00 15,860.50 
 
5135-100-100-407-01.. Mantto. Deleg. San Fco. de Asis. Saldo inicial : 7,000.00 

T o t a l : 0.00 0.00 7,000.00 
 
5135-100-100-407-01.. Mantto. Biblioteca Mpal. Saldo inicial : 8,048.00 

T o t a l : 0.00 0.00 8,048.00 
 
5135-100-100-407-01.. Mantto. Cancha de Futbol Refugio de lo.. Saldo inicial : 5,200.00 

T o t a l : 0.00 0.00 5,200.00 
 
5135-100-100-407-01.. Mantto, Parque en Fonapo Saldo inicial : 4,600.00 

T o t a l : 0.00 0.00 4,600.00 
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5135-100-100-407-01.. Mantto. Reloj Parroquia San Miguel Saldo inicial : 40,000.00 

T o t a l : 0.00 0.00 40,000.00 
 
5135-100-100-407-01.. Mntto. Plazoleta en Pascual Rojas Saldo inicial : 0.00 
03/Dic/2021 Egresos 11,008 NOM SEM 29 NOV-0.. 11,2847 1,800.00 1,800.00 

T o t a l : 1,800.00 0.00 1,800.00 
 
5135-100-100-407-01.. Mantto. Baños Publicos Agua Caliente Saldo inicial : 0.00 
17/Dic/2021 Egresos 11,016 NOM SEM 13-18 DIC ..11,2855 690.00 690.00 

T o t a l : 690.00 0.00 690.00 
 
5135-100-100-407-01.. Mant. de Murales y Letras Saldo inicial : 23,200.00 

T o t a l : 0.00 0.00 23,200.00 
 
5135-100-100-410-00.. Levantamientos topograficos Saldo inicial : 31,753.34 

T o t a l : 0.00 0.00 31,753.34 
 
5135-100-100-410-00.. Conformacion de Expedientes Tecnico.. Saldo inicial : 57,000.00 
26/Nov/2021 Egresos 10,070 NOM SEM 22-27 NO.. 10,2520 1,100.00 58,100.00 

T o t a l : 1,100.00 0.00 58,100.00 
 
5135-100-100-414-00.. Mantenimiento Escuelas Saldo inicial : 69,202.02 
19/Nov/2021 Egresos 10,021 NOM SEM 15-20 NO.. 10,2471 1,200.00 70,402.02 
03/Dic/2021 Egresos 11,008 NOM SEM 29 NOV-0.. 11,2847 600.00 71,002.02 

T o t a l : 1,800.00 0.00 71,002.02 
 
5135-100-100-427-00.. Mantto Vias Verdes Saldo inicial : 195,092.50 
15/Oct/2021 Egresos 11,002 NOM SEM 11-16 DE .. 11,2769 600.00 195,692.50 
22/Oct/2021 Egresos 10,013 NOM SEM 18-23 OC.. 10,2438 1,250.00 196,942.50 
29/Oct/2021 Egresos 10,022 NOM SEM 25-30 OC.. 10,2447 1,500.00 198,442.50 
29/Oct/2021 Egresos 10,022 NOM SEM 25-30 OC.. 10,2447 4,804.00 203,246.50 
05/Nov/2021 Egresos 10,007 NOM SEM 01-06 NO.. 10,2457 1,500.00 204,746.50 
12/Nov/2021 Egresos 10,018 NOM SEM 08-13 NO.. 10,2468 1,500.00 206,246.50 
12/Nov/2021 Egresos 10,018 NOM SEM 08-13 NO.. 10,2468 2,402.00 208,648.50 
19/Nov/2021 Egresos 10,021 NOM SEM 15-20 NO.. 10,2471 1,801.50 210,450.00 
19/Nov/2021 Egresos 10,021 NOM SEM 15-20 NO.. 10,2471 1,500.00 211,950.00 
26/Nov/2021 Egresos 10,070 NOM SEM 22-27 NO.. 10,2520 1,500.00 213,450.00 
26/Nov/2021 Egresos 10,070 NOM SEM 22-27 NO.. 10,2520 550.50 214,000.50 
03/Dic/2021 Egresos 11,008 NOM SEM 29 NOV-0.. 11,2847 1,500.00 215,500.50 
10/Dic/2021 Egresos 10,034 NOM SEM 06-11 DIC ..10,2554 1,500.00 217,000.50 
17/Dic/2021 Egresos 11,016 NOM SEM 13-18 DIC ..11,2855 1,500.00 218,500.50 
24/Dic/2021 Egresos 10,133 NOM SEM 20-25 DIC ..10,2653 1,500.00 220,000.50 
30/Dic/2021 Egresos 11,036 NOM SEM 27-31 DIC ..11,2875 1,500.00 221,500.50 

T o t a l : 26,408.00 0.00 221,500.50 
 
5135-200-100-106-00.. Rec Humanos Mantto Mob y Eq Saldo inicial : 1,740.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1,740.00 
 
5135-200-100-108-00.. Com Social Mantto Mob y Eq Saldo inicial : 3,480.00 

T o t a l : 0.00 0.00 3,480.00 
 
5135-200-100-118-00.. Taller Mantto Mob y eq. Saldo inicial : 1,044.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1,044.00 
 
5135-200-100-301-00.. Tesoreria Mant Mob y Eq Saldo inicial : 7,340.48 
29/Oct/2021 Diario 54 ROLANDO ALVAREZ.. 29/10/21 1,200.00 8,540.48 

T o t a l : 1,200.00 0.00 8,540.48 
 
5135-200-100-310-00.. Proveeduria Mantto mob y Eq Saldo inicial : 5,452.00 

T o t a l : 0.00 0.00 5,452.00 
 
5135-200-100-312-00.. Informatica mant mob. y eq ofna Saldo inicial : 7,565.22 

T o t a l : 0.00 0.00 7,565.22 
 



CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  174  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

5135-200-100-401-00.. Obras mant mob. eq ofna Saldo inicial : 0.00 
30/Nov/2021 Diario 193 JUAN JOSE GLEZ. M.. 30/11/21 3,712.00 3,712.00 

T o t a l : 3,712.00 0.00 3,712.00 
 
5135-200-100-501-00.. Serv Pub Mantto de Mob y Eq Saldo inicial : 0.00 
28/Dic/2021 Diario 209 RAMON ANAYA M. F.. 17/12/21 870.00 870.00 

T o t a l : 870.00 0.00 870.00 
 
5135-200-100-503-00.. Rastro Mantto Mob y Eq Saldo inicial : 18,211.11 

T o t a l : 0.00 0.00 18,211.11 
 
5135-200-100-508-00.. Parques Mantto Mob y Eq Saldo inicial : 7,888.00 
17/Nov/2021 Diario 89 RAMON ANAYA MEN..11/11/21 5,220.00 13,108.00 

T o t a l : 5,220.00 0.00 13,108.00 
 
5135-200-100-613-00.. Deportes Mantto Mob y Eq Saldo inicial : 0.00 
08/Nov/2021 Diario 35 JOSE DE J. VALADE.. 01/11/21 5,000.00 5,000.00 
08/Nov/2021 Diario 39 JOSE DE J. VALADE.. 01/11/21 4,500.00 9,500.00 
19/Nov/2021 Diario 112 JOSE DE J. VALADE.. 19/11/21 2,500.00 12,000.00 

T o t a l : 12,000.00 0.00 12,000.00 
 
5135-200-200-701-00.. Seg Publica Mantto Mob y Equipo Saldo inicial : 2,088.00 

T o t a l : 0.00 0.00 2,088.00 
 
5135-200-200-703-00.. Transito Mantto. de Mob. y Equipo Saldo inicial : 40,685.84 

T o t a l : 0.00 0.00 40,685.84 
 
5135-500-100-102-00.. Presisd mant veh Saldo inicial : 12,122.02 
16/Dic/2021 Egresos 11,015 FCO JAVIER ARAMB.. 03/12/20.. 1,693.60 13,815.62 
16/Dic/2021 Egresos 11,015 GLORIA ARAMBULA ..03/12/20.. 1,995.20 15,810.82 

T o t a l : 3,688.80 0.00 15,810.82 
 
5135-500-100-108-00.. Com Soc Mant Vehiculos Saldo inicial : 8,307.00 

T o t a l : 0.00 0.00 8,307.00 
 
5135-500-100-116-00.. Cultura Mantto Vehiculos Saldo inicial : 741.80 

T o t a l : 0.00 0.00 741.80 
 
5135-500-100-118-00.. Taller Mant Eq Transp Saldo inicial : 40,406.53 
06/Dic/2021 Diario 33 OSCAR A. SALCEDO..03/12/21 24,128.00 64,534.53 

T o t a l : 24,128.00 0.00 64,534.53 
 
5135-500-100-123-00.. Relaciones Exte Mantto Vehiculos Saldo inicial : 2,736.00 
17/Dic/2021 Diario 124 DAOSA MOTORS F/.. 15/12/21 4,779.00 7,515.00 

T o t a l : 4,779.00 0.00 7,515.00 
 
5135-500-100-305-00.. Reglamentos Mant Eq Transporte Saldo inicial : 6,124.81 
28/Dic/2021 Diario 199 FRANCISCO JAVIER.. 13/12/21 58.01 6,182.82 

T o t a l : 58.01 0.00 6,182.82 
 
5135-500-100-310-00.. Proveeduria, Mantto. Eq. Trasporte Saldo inicial : 4,636.52 

T o t a l : 0.00 0.00 4,636.52 
 
5135-500-100-401-00.. Mant Eq Transp Obras P Saldo inicial : 20,295.86 
16/Dic/2021 Diario 101 FCO. JAVIER BELTR.. 14/12/21 2,146.00 22,441.86 
16/Dic/2021 Diario 101 FCO. JAVIER BELTR.. 13/12/21 58.01 22,499.87 

T o t a l : 2,204.01 0.00 22,499.87 
 
5135-500-100-401-00.. Mant Eq Transp Modulo Maq Saldo inicial : 91,959.86 
01/Dic/2021 Diario 1 FCO. JAVIER BELTR.. 29/11/21 1,102.01 93,061.87 
16/Dic/2021 Diario 101 FCO. JAVIER BELTR.. 03/12/21 696.01 93,757.88 
16/Dic/2021 Diario 101 FCO. JAVIER BELTR.. 03/12/21 696.01 94,453.89 
30/Dic/2021 Diario 291 JOSE DE JESUS VA.. 27/12/21 2,500.00 96,953.89 

T o t a l : 4,994.03 0.00 96,953.89 
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5135-500-100-501-00.. Serv Pub. mant  vehículos Saldo inicial : 180,399.34 
25/Oct/2021 Diario 32 ESTEBAN NUÑEZ E. ..18/10/21 2,320.00 182,719.34 
11/Nov/2021 Diario 57 LUIS E. NUÑEZ LOP.. 09/11/21 319.00 183,038.34 
18/Nov/2021 Diario 106 FRANCO TERRONE.. 15/11/21 11,020.00 194,058.34 
18/Nov/2021 Diario 106 FRANCO TERRONE.. 15/11/21 7,540.00 201,598.34 
19/Nov/2021 Diario 119 FCO. JAVIER BELTR.. 17/11/21 174.01 201,772.35 
19/Nov/2021 Diario 119 FCO. JAVIER BELTR.. 17/11/21 2,934.81 204,707.16 
30/Nov/2021 Diario 183 FRANCO TERRONE.. 27/11/21 2,146.00 206,853.16 
02/Dic/2021 Diario 13 FCO. JAVIER BELTR.. 29/11/21 881.61 207,734.77 
06/Dic/2021 Diario 30 MARIA ARRIAGA S. .. 02/12/21 34,220.00 241,954.77 
28/Dic/2021 Diario 199 FRANCISCO JAVIER.. 13/12/21 92.81 242,047.58 
28/Dic/2021 Diario 199 FRANCISCO JAVIER.. 13/12/21 440.81 242,488.39 
28/Dic/2021 Diario 203 FRANCO TERRONE.. 13/12/21 2,900.00 245,388.39 
28/Dic/2021 Diario 203 FRANCO TERRONE.. 13/12/21 928.00 246,316.39 
28/Dic/2021 Diario 203 FRANCO TERRONE.. 13/12/21 1,740.00 248,056.39 
28/Dic/2021 Diario 203 FRANCO TERRONE.. 13/12/21 2,880.00 250,936.39 
30/Dic/2021 Diario 274 JOSE BRAULIO VAZ.. 22/12/21 3,132.00 254,068.39 

T o t a l : 73,669.05 0.00 254,068.39 
 
5135-500-100-503-00.. Rastro Mantto Vehiculos Saldo inicial : 5,104.00 
29/Nov/2021 Diario 174 FCO. JAVIER BELTR.. 17/11/21 92.81 5,196.81 

T o t a l : 92.81 0.00 5,196.81 
 
5135-500-100-507-00.. Aseo mant. veh. Saldo inicial : 75,968.52 
11/Nov/2021 Diario 58 FCO. JVIER BELTRA.. 05/11/21 522.01 76,490.53 
18/Nov/2021 Diario 106 FRANCO TERRONE.. 15/11/21 870.00 77,360.53 
30/Nov/2021 Diario 187 ESTEBAN NUÑEZ E. ..29/11/21 1,102.00 78,462.53 
30/Nov/2021 Diario 187 ESTEBAN NUÑEZ E. ..29/11/21 1,392.00 79,854.53 
30/Nov/2021 Diario 187 ESTEBAN NUÑEZ E. ..29/11/21 928.00 80,782.53 
02/Dic/2021 Diario 13 FCO. JAVIER BELTR.. 29/11/21 475.61 81,258.14 

T o t a l : 5,289.62 0.00 81,258.14 
 
5135-500-100-508-00.. Parques Mant Vehiculos Saldo inicial : 6,136.44 

T o t a l : 0.00 0.00 6,136.44 
 
5135-500-100-510-00.. Alumbrado Mant Veh Saldo inicial : 29,737.24 

T o t a l : 0.00 0.00 29,737.24 
 
5135-500-100-515-00.. Serv Med Mant Vehiculos Saldo inicial : 15,523.02 

T o t a l : 0.00 0.00 15,523.02 
 
5135-500-100-525-00.. Des Agrop Mantto Vehiculos Saldo inicial : 11,238.63 

T o t a l : 0.00 0.00 11,238.63 
 
5135-500-100-531-00.. Ecologia Mantto Vehiculos Saldo inicial : 9,894.85 

T o t a l : 0.00 0.00 9,894.85 
 
5135-500-100-601-00.. Des Soc Mant Vehiculos Saldo inicial : 696.00 

T o t a l : 0.00 0.00 696.00 
 
5135-500-100-613-00.. Deporte Mantto Vehiculos Saldo inicial : 19,500.01 

T o t a l : 0.00 0.00 19,500.01 
 
5135-500-100-701-00.. Seguridad mant veh Saldo inicial : 56,807.62 

T o t a l : 0.00 0.00 56,807.62 
 
5135-500-100-702-00.. P.C. Mantto Vehiculos Saldo inicial : 12,702.00 
30/Dic/2021 Diario 267 FRANCISCO JAVIER.. 13/12/21 58.01 12,760.01 

T o t a l : 58.01 0.00 12,760.01 
 
5135-500-100-703-00.. Transito  Mantto Vehiculos Saldo inicial : 371.22 
30/Dic/2021 Diario 267 FRANCISCO JAVIER.. 13/12/21 290.01 661.23 

T o t a l : 290.01 0.00 661.23 
 
5135-500-200-701-00.. Seguridad Mantt de vehiculos Saldo inicial : 150,960.83 
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19/Nov/2021 Diario 50,017 FCO. JAVIER BELTR.. 17/11/21 812.01 151,772.84 
03/Dic/2021 Diario 50,006 FCO. JAVIER BELTR.. 25/11/21 1,276.01 153,048.85 

T o t a l : 2,088.02 0.00 153,048.85 
 
5135-500-200-702-00.. P.C. Mantto de Vehiculos Saldo inicial : 68,117.16 
10/Dic/2021 Diario 50,016 CAMARENA AUT. DE..03/12/21 3,736.02 71,853.18 

T o t a l : 3,736.02 0.00 71,853.18 
 
5135-500-200-703-00.. Transito Mantto de vehiculos Saldo inicial : 21,680.08 

T o t a l : 0.00 0.00 21,680.08 
 
5135-800-100-502-00.. Conservacion y Mant. Cementerios Saldo inicial : 0.00 
08/Nov/2021 Diario 40 ALFREDO DE J. CAR..08/11/21 11,500.00 11,500.00 

T o t a l : 11,500.00 0.00 11,500.00 
 
5135-900-100-702-00.. Fumigaciones Proteccion Civil Saldo inicial : 3,016.00 

T o t a l : 0.00 0.00 3,016.00 
 
5136-100-100-108-00.. Com. social difusión y pub Saldo inicial : 329,900.80 
19/Nov/2021 Diario 124 MARCELA ROJAS G... 16/11/21 2,900.00 332,800.80 
19/Nov/2021 Diario 126 A. MARIBEL CAMAR.. 17/11/21 8,120.00 340,920.80 
24/Nov/2021 Diario 146 JOSE A. CHOLICO E...17/11/21 2,000.00 342,920.80 
24/Nov/2021 Diario 148 MOISES A. TORRES ..17/11/21 5,800.00 348,720.80 
24/Nov/2021 Diario 149 ESMERALDA RAMIR.. 04/11/21 17,400.00 366,120.80 
02/Dic/2021 Diario 3 ESMERALDA RAMIR.. 19/11/21 8,700.00 374,820.80 
07/Dic/2021 Diario 40 JOSE ANTONIO CH.. 30/11/21 1,299.20 376,120.00 
07/Dic/2021 Diario 41 OCTAVIO ALVAREZ .. 03/12/21 1,670.40 377,790.40 
22/Dic/2021 Diario 155 JOSE LUIS MACIAS .. 06/12/21 4,640.00 382,430.40 
24/Dic/2021 Diario 178 ESMERALDA RAMIR.. 06/12/21 8,700.00 391,130.40 
24/Dic/2021 Diario 180 JUPITER BALDERAS.. 17/12/21 4,640.00 395,770.40 
28/Dic/2021 Diario 213 ARGELIA M. CAMAR.. 16/12/21 8,120.00 403,890.40 
29/Dic/2021 Diario 227 JORGE HUMBERTO .. 06/12/21 1,740.00 405,630.40 
29/Dic/2021 Diario 229 MOISES ALAEJAND.. 29/11/21 1,113.60 406,744.00 
29/Dic/2021 Diario 229 MOISES ALAEJAND.. 25/11/21 5,800.00 412,544.00 
29/Dic/2021 Diario 229 MOISES ALAEJAND.. 10/12/21 5,800.00 418,344.00 
29/Dic/2021 Diario 229 MOISES ALAEJAND.. 14/12/21 371.20 418,715.20 
30/Dic/2021 Diario 282 MARCELA ROJAS G.. 13/12/21 2,900.00 421,615.20 
30/Dic/2021 Diario 282 MARCELA ROJAS G.. 13/12/21 2,900.00 424,515.20 
30/Dic/2021 Diario 283 ESMERALDA RAMIR.. 16/12/21 8,700.00 433,215.20 
30/Dic/2021 Diario 284 JOSE LUIS MACIAS .. 16/12/21 4,640.00 437,855.20 
30/Dic/2021 Diario 300 JORGE H. TOSCAN.. 29/11/21 1,484.80 439,340.00 

T o t a l : 109,439.20 0.00 439,340.00 
 
5136-100-100-116-00.. Cultura Difusion y Publicidad Saldo inicial : 2,378.00 
29/Dic/2021 Diario 231 MOISES A. TORRES ..03/12/21 2,320.00 4,698.00 
30/Dic/2021 Diario 286 MOISES A. TORRES ..13/12/21 2,320.00 7,018.00 

T o t a l : 4,640.00 0.00 7,018.00 
 
5136-100-100-119-00.. part, ciudadana difucion y publicidad Saldo inicial : 28,420.00 

T o t a l : 0.00 0.00 28,420.00 
 
5136-100-100-401-00.. obras publicas difucion y publicidad Saldo inicial : 4,176.00 

T o t a l : 0.00 0.00 4,176.00 
 
5136-100-100-515-00.. Serv. Medicos Difusion y Publicidad Saldo inicial : 200.00 
28/Dic/2021 Diario 200 ANA DELIA FONSEC.. 08/12/21 208.80 408.80 

T o t a l : 208.80 0.00 408.80 
 
5136-100-100-601-00.. desarrollo social  difucion y publicidad Saldo inicial : 1,102.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1,102.00 
 
5136-300-100-108-00.. Com social. Prod Publicidad Saldo inicial : 100,230.61 
07/Dic/2021 Diario 42 JOSE LUIS MACIAS .. 23/11/21 4,640.00 104,870.61 
07/Dic/2021 Diario 43 JOSE LUIS MACIAS .. 25/11/21 4,640.00 109,510.61 
07/Dic/2021 Diario 44 MARCELA ROJAS G.. 29/11/21 2,900.00 112,410.61 
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10/Dic/2021 Diario 75 ARGELIA MARIBEL .. 02/12/21 8,120.00 120,530.61 
10/Dic/2021 Diario 76 LUIS JOAQUIN ESTR..30/11/21 3,480.00 124,010.61 
30/Dic/2021 Diario 299 JUPITER BALDERAS.. 23/11/21 4,640.00 128,650.61 

T o t a l : 28,420.00 0.00 128,650.61 
 
5136-300-100-116-00.. Cultura Prod Publicidad Saldo inicial : 3,103.00 

T o t a l : 0.00 0.00 3,103.00 
 
5136-300-100-116-00.. Turismo Produc. Publicidad Saldo inicial : 8,294.00 

T o t a l : 0.00 0.00 8,294.00 
 
5136-300-100-119-00.. part. ciudadana prod. de publicidad Saldo inicial : 10,556.00 

T o t a l : 0.00 0.00 10,556.00 
 
5136-300-100-305-00.. Reglamentos Prod. Publicidad Saldo inicial : 0.00 
19/Nov/2021 Diario 116 ANA DELIA FCA. HD.. 18/11/21 1,740.00 1,740.00 
19/Nov/2021 Diario 116 ANA DELIA FCA. HD.. 18/11/21 1,740.00 3,480.00 

T o t a l : 3,480.00 0.00 3,480.00 
 
5136-300-100-401-00.. Obras Pub Prod de Publicidad Saldo inicial : 0.00 
29/Nov/2021 Diario 180 ANA DELIA FCA. HD.. 24/11/21 3,770.00 3,770.00 

T o t a l : 3,770.00 0.00 3,770.00 
 
5136-300-100-601-00.. Desarrollo Social Prod Publicidad Saldo inicial : 1,090.40 
29/Dic/2021 Diario 240 LUIS FERNANDO GA..7/12/21 2,784.00 3,874.40 

T o t a l : 2,784.00 0.00 3,874.40 
 
5136-300-100-603-00.. IMAJ Prod Publicidad Saldo inicial : 1,487.12 

T o t a l : 0.00 0.00 1,487.12 
 
5136-300-100-613-00.. Prod Publicidad Deporte Saldo inicial : 301.60 

T o t a l : 0.00 0.00 301.60 
 
5136-300-100-701-00.. Seguridad Prod de Publicidad Saldo inicial : 7,366.00 
03/Dic/2021 Diario 24 ANA DELIA FCA. HD.. 30/11/21 1,160.00 8,526.00 
03/Dic/2021 Diario 24 ANA DELIA FCA. HD.. 30/11/21 1,740.00 10,266.00 

T o t a l : 2,900.00 0.00 10,266.00 
 
5136-300-100-702-00.. P.C. Impresión publicidad Saldo inicial : 0.00 
03/Nov/2021 Diario 6 ANA FELIA FCA. HD.. 01/11/21 417.60 417.60 

T o t a l : 417.60 0.00 417.60 
 
5136-300-100-703-00.. Tránsito Impresion publicidad Saldo inicial : 0.00 
24/Dic/2021 Diario 185 ANA DELIA FONSEC.. 08/12/21 1,218.00 1,218.00 

T o t a l : 1,218.00 0.00 1,218.00 
 
5136-300-200-701-00.. Seguridad Producc de Publicidad Saldo inicial : 0.00 
29/Oct/2021 Diario 50,020 ANA DELIA FCA. HD.. 28/10/21 2,088.00 2,088.00 
29/Oct/2021 Diario 50,020 ANA DELIA FCA. HD.. 28/10/21 522.00 2,610.00 
29/Nov/2021 Diario 50,032 LUIS FDO. GALLEG.. 22/11/21 1,600.00 4,210.00 
29/Nov/2021 Diario 50,032 LUIS FDO. GALLEG.. 22/11/21 1,600.00 5,810.00 

T o t a l : 5,810.00 0.00 5,810.00 
 
5136-300-200-702-00.. Protecc Civil Producc de Publicidad Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2021 Diario 50,004 ANA DELIA FCA. HD.. 03/11/21 2,900.00 2,900.00 
05/Nov/2021 Diario 50,004 ANA DELIA FCA. HD.. 03/11/21 2,784.00 5,684.00 
29/Nov/2021 Diario 50,031 ANA DELIA FCA. HD.. 24/11/21 580.00 6,264.00 

T o t a l : 6,264.00 0.00 6,264.00 
 
5136-300-200-703-00.. Transito Producc de Publicidad Saldo inicial : 0.00 
29/Oct/2021 Diario 50,020 ANA DELIA FCA. HD.. 28/10/21 6,264.00 6,264.00 

T o t a l : 6,264.00 0.00 6,264.00 
 
5137-500-100-102-00.. Presidencia viáticos Saldo inicial : 18,004.51 
05/Nov/2021 Egresos 11,023 JULIO CESAR GODI.. 11,2794 1,274.00 19,278.51 
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05/Nov/2021 Egresos 11,024 JAVIER A. JIMENEZ .. 11,2795 1,154.00 20,432.51 
05/Nov/2021 Egresos 11,025 JULIAN HERMOSILL.. 11,2796 701.80 21,134.31 
05/Nov/2021 Egresos 11,025 CASETAS 11,2796 130.00 21,264.31 
05/Nov/2021 Egresos 11,025 CASETAS 11,2796 65.00 21,329.31 
05/Nov/2021 Egresos 11,025 RED DE CARRETER.. 11,2796 280.00 21,609.31 
05/Nov/2021 Egresos 11,025 CASETAS 11,2796 130.00 21,739.31 
11/Nov/2021 Diario 64 LUZ MARIA GUZMA.. 10/11/21 2,100.01 23,839.32 
17/Nov/2021 Egresos 11,048 RED DE CARRETER.. 11,2819 280.00 24,119.32 
17/Nov/2021 Egresos 11,049 GRACIELA IRMA NA.. 11,2820 708.00 24,827.32 
17/Nov/2021 Egresos 11,049 GRACIELA IRMA NA.. 11,2820 177.00 25,004.32 
17/Nov/2021 Egresos 11,049 COMPAÑIA HOTELE.. 11,2820 360.00 25,364.32 
17/Nov/2021 Egresos 11,049 GRACIELA IRMA NA.. 11,2820 675.00 26,039.32 
17/Nov/2021 Egresos 11,049 GRACIELA IRMA NA.. 11,2820 542.00 26,581.32 
17/Nov/2021 Egresos 11,049 CASETAS 11,2820 580.00 27,161.32 
17/Nov/2021 Egresos 11,049 CASETAS 11,2820 205.00 27,366.32 
17/Nov/2021 Egresos 11,049 COMPAÑIA HOTELE.. 11,2820 1,600.00 28,966.32 
24/Nov/2021 Egresos 10,061 EXPOGOURMET SA .. 10,2511 634.00 29,600.32 
24/Nov/2021 Egresos 10,061 DIEGO NAVARRO V.. 10,2511 488.00 30,088.32 
24/Nov/2021 Egresos 10,061 DAVID AVILES COS.. 10,2511 1,508.00 31,596.32 
09/Dic/2021 Egresos 10,033 CASETAS 130.00 31,726.32 
16/Dic/2021 Egresos 11,015 GLORIA ARAMBULA ..03/12/20.. 1,531.20 33,257.52 
20/Dic/2021 Diario 144 LUZ MARIA GUZMA.. 10/12/21 2,858.00 36,115.52 
20/Dic/2021 Diario 144 LUZ MARIA GUZMA.. 10/12/21 499.99 36,615.51 
24/Dic/2021 Egresos 10,139 CASETAS(08/12/21) 10,2659 130.00 36,745.51 
24/Dic/2021 Egresos 10,139 CASETAS (17/12/202.. 10,2659 130.00 36,875.51 
24/Dic/2021 Egresos 10,139 DENIA FERNANDA C..10,2659 1,131.00 38,006.51 
28/Dic/2021 Diario 208 RH LA MORIN F/ 83F.. 21/12/21 1,487.02 39,493.53 

T o t a l : 21,489.02 0.00 39,493.53 
 
5137-500-100-105-00.. Sindicatura viaticos Saldo inicial : 72,815.11 
12/Nov/2021 Diario 80 TSKG HILDING F/330..12/11/21 365.49 73,180.60 
12/Nov/2021 Diario 80 CARET. DE OCTE. F/..12/11/21 130.00 73,310.60 
12/Nov/2021 Diario 81 TSKG HOLDING F/ 9.. 12/11/21 365.49 73,676.09 
23/Nov/2021 Diario 135 VICTOR A. MERCAD.. 25/10/21 444.00 74,120.09 
23/Nov/2021 Diario 135 CARRET. DE O. F/ 8.. 25/10/21 65.00 74,185.09 

T o t a l : 1,369.98 0.00 74,185.09 
 
5137-500-100-110-00.. Contraloría viáticos Saldo inicial : 957.00 
23/Nov/2021 Diario 141 VICTOR A. MERCAD.. 18/11/21 360.00 1,317.00 
30/Dic/2021 Diario 273 MIGDALIA SARAHI R.. 29/11/21 649.99 1,966.99 

T o t a l : 1,009.99 0.00 1,966.99 
 
5137-500-100-114-00.. Reg Civil viáticos Saldo inicial : 8,125.00 

T o t a l : 0.00 0.00 8,125.00 
 
5137-500-100-116-00.. Turismo Viaticos Saldo inicial : 3,776.00 

T o t a l : 0.00 0.00 3,776.00 
 
5137-500-100-119-00.. Participacion ciudadana Viaticos Saldo inicial : 8,299.52 

T o t a l : 0.00 0.00 8,299.52 
 
5137-500-100-301-00.. Tesorería viáticos Saldo inicial : 24,795.01 

T o t a l : 0.00 0.00 24,795.01 
 
5137-500-100-401-00.. Obras Pub viáticos Saldo inicial : 5,900.78 
21/Oct/2021 Diario 26 JUAN P. SALCEDO S..19/10/21 130.00 6,030.78 
17/Nov/2021 Egresos 11,049 CASETA, 11,2820 65.00 6,095.78 
17/Nov/2021 Egresos 11,049 CASETA, 11,2820 130.00 6,225.78 
17/Nov/2021 Egresos 11,049 CASETA, 11,2820 130.00 6,355.78 
16/Dic/2021 Diario 111 JUAN PABLO SALCE.. 02/12 130.00 6,485.78 

T o t a l : 585.00 0.00 6,485.78 
 
5137-500-100-451-00.. Pensionados Viaticos Saldo inicial : 3,026.00 

T o t a l : 0.00 0.00 3,026.00 
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5137-500-100-501-00.. Serv Pub. viáticos Saldo inicial : 688.00 
T o t a l : 0.00 0.00 688.00 

 
5137-500-100-503-00.. Rastro viáticos Saldo inicial : 0.00 
03/Dic/2021 Diario 17 JESUS OLIVA O. F/1.. 18/11/21 576.00 576.00 

T o t a l : 576.00 0.00 576.00 
 
5137-500-100-508-00.. Parq y Jard viáticos Saldo inicial : 12,116.00 
29/Oct/2021 Diario 72 ZULA SCL F/899.601...29/10/21 72.00 12,188.00 
29/Oct/2021 Diario 72 CENTRAL DE AUTO.. 29/10/21 40.00 12,228.00 
29/Oct/2021 Diario 72 FLECHA AMARILLA .. 29/10/21 576.00 12,804.00 
15/Dic/2021 Diario 96 J. JESUS HERNAND.. 26/11/21 218.00 13,022.00 
15/Dic/2021 Diario 96 J. JESUS HERNAND.. 26/11/21 358.00 13,380.00 
16/Dic/2021 Diario 112 SERGIO RUIZ AREC.. 12/11/21 568.00 13,948.00 
21/Dic/2021 Diario 146 J.JESUS HERNANDE..10/12/21 266.00 14,214.00 
21/Dic/2021 Diario 146 J.JESUS HERNANDE..10/12/21 218.00 14,432.00 

T o t a l : 2,316.00 0.00 14,432.00 
 
5137-500-100-515-00.. Serv Médicos viáticos Saldo inicial : 3,960.00 

T o t a l : 0.00 0.00 3,960.00 
 
5137-500-100-601-00.. Des Social viáticos Saldo inicial : 0.00 
29/Dic/2021 Diario 228 GABINO RODRIGUE.. 21/12/21 296.00 296.00 
29/Dic/2021 Diario 228 GABINO RODRIGUE.. 21/12/21 592.00 888.00 
29/Dic/2021 Diario 228 GABINO RODRIGUE.. 21/12/21 518.00 1,406.00 
29/Dic/2021 Diario 228 GABINO RODRIGUE.. 21/12/21 40.00 1,446.00 
29/Dic/2021 Diario 228 GABINO RODRIGUE.. 21/12/21 40.00 1,486.00 

T o t a l : 1,486.00 0.00 1,486.00 
 
5137-500-100-603-00.. IMAJ viáticos Saldo inicial : 802.00 

T o t a l : 0.00 0.00 802.00 
 
5137-500-100-613-00.. Deporte viáticos Saldo inicial : 7,756.62 

T o t a l : 0.00 0.00 7,756.62 
 
5137-500-100-701-00.. Seguridad viáticos Saldo inicial : 3,414.99 

T o t a l : 0.00 0.00 3,414.99 
 
5137-500-100-702-00.. P. C. viáticos Saldo inicial : 1,193.00 
18/Nov/2021 Diario 111 SERV. CAMPO REAL..11/11/21 1,000.18 2,193.18 
18/Nov/2021 Diario 111 GRUPO OCTANO F/.. 12/11/21 540.07 2,733.25 
20/Dic/2021 Diario 138 MERARDO HERRER.. 06/12/21 2,480.00 5,213.25 
20/Dic/2021 Diario 138 MERARDO HERRER.. 05/12/21 494.00 5,707.25 
20/Dic/2021 Diario 138 MERARDO HERRER.. 05/12/21 682.00 6,389.25 
20/Dic/2021 Diario 138 MERARDO HERRER.. 05/12/21 500.00 6,889.25 
20/Dic/2021 Diario 138 MERARDO HERRER.. 09/12/21 562.60 7,451.85 

T o t a l : 6,258.85 0.00 7,451.85 
 
5137-500-100-703-00.. Tránsito viáticos Saldo inicial : 632.50 

T o t a l : 0.00 0.00 632.50 
 
5137-500-100-310-00.. Poveeduria Viaticos Saldo inicial : 0.00 
21/Dic/2021 Diario 3,002 VICTOR ADOLFO M.. F/8EF5 207.00 207.00 
30/Dic/2021 Diario 279 CRISTINA RUVALCA.. 1/10/21 678.00 885.00 
30/Dic/2021 Diario 279 RED CARRETERAS .. 24/12/21 65.00 950.00 
30/Dic/2021 Diario 279 RED CARRETERAS .. 24/12/21 65.00 1,015.00 

T o t a l : 1,015.00 0.00 1,015.00 
 
5138-100-100-102-00.. Gastos Ceremoniales Presidencia 2021 Saldo inicial : 40,875.18 

T o t a l : 0.00 0.00 40,875.18 
 
5138-200-100-102-00.. Presidencia Gastos Navideños 2021 Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2021 Diario 3,001 MARGARITA AMADA.. F/6330B 12,180.00 12,180.00 
16/Dic/2021 Diario 113 MARIA DEL L. TORE.. 14/12/21 17,000.00 29,180.00 
21/Dic/2021 Diario 3,002 PATRICIA MARGARI.. F/BA32 4,677.12 33,857.12 
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22/Dic/2021 Diario 165 JOSE JESUS FONSE..20/12/21 9,000.01 42,857.13 
27/Dic/2021 Diario 187 BRENDA LETICIA AL.. 13/12/21 2,641.00 45,498.13 
28/Dic/2021 Diario 194 MARIA LUZ ELENA R..27/12/21 1,280.00 46,778.13 
28/Dic/2021 Diario 217 VICTOR H. MADRIG.. 2/12/21 6,264.00 53,042.13 
29/Dic/2021 Diario 238 EMPACADORA EL C.. 27/12/21 65,205.00 118,247.13 
29/Dic/2021 Diario 239 LUISA MARIA SALCE..13/12/21 29,000.00 147,247.13 
30/Dic/2021 Diario 279 CRISTINA RUVALCA.. 29/11/21 4,100.00 151,347.13 
30/Dic/2021 Diario 279 CRISTINA RUVALCA.. 29/11/21 4,100.00 155,447.13 
30/Dic/2021 Diario 279 FANTASIAS MIGUEL.. 29/11/21 720.88 156,168.01 
30/Dic/2021 Diario 279 MARGARITA AMADA.. 15/12/21 6,090.00 162,258.01 
30/Dic/2021 Diario 279 MARGARITA AMADA.. 15/12/21 6,090.00 168,348.01 
30/Dic/2021 Diario 279 MARIA LUISA SILVA .. 24/12/21 565.00 168,913.01 

T o t a l : 168,913.01 0.00 168,913.01 
 
5138-200-100-104-00.. Secretaría Gtos Sociales y Culturales Saldo inicial : 0.00 
22/Oct/2021 Diario 28 MARIA FDA. ANGUL.. 22/10/21 7,730.00 7,730.00 
22/Oct/2021 Diario 29 ADRIANA GARCIA L... 22/10/21 7,200.00 14,930.00 

T o t a l : 14,930.00 0.00 14,930.00 
 
5138-200-100-108-00.. Com social  Gastos Social y cultual Saldo inicial : 4,814.00 

T o t a l : 0.00 0.00 4,814.00 
 
5138-200-100-115-00.. Educación Gtos Sociales y Culturales Saldo inicial : 3,000.00 

T o t a l : 0.00 0.00 3,000.00 
 
5138-200-100-115-00.. Educacion Festejo Dia del Maestro 2021 Saldo inicial : 25,982.84 

T o t a l : 0.00 0.00 25,982.84 
 
5138-200-100-116-00.. C Cultural Act.Sociales Saldo inicial : 26,232.07 
26/Oct/2021 Diario 37 PEDRO VILALLOBO.. 18/10/21 2,900.00 29,132.07 
03/Nov/2021 Diario 4 LIS A. ANDRADE VQ.. 01/11/21 950.00 30,082.07 
23/Nov/2021 Diario 132 FABIAN SOTELO J. .. 18/11/21 3,500.00 33,582.07 
23/Nov/2021 Diario 133 FABIAN SOTELO J. .. 22/11/21 3,500.00 37,082.07 
23/Nov/2021 Diario 134 FABIA SOTELO J. O.. 22/11/21 3,500.00 40,582.07 
14/Dic/2021 Diario 88 LUISA MARIA SALCE..01/12/21 1,719.59 42,301.66 

T o t a l : 16,069.59 0.00 42,301.66 
 
5138-200-100-116-00.. Cultura Festejo Dia del Niño 2019 Saldo inicial : 6,010.81 

T o t a l : 0.00 0.00 6,010.81 
 
5138-200-100-116-00.. Certamen Srita. Region de los Altos 2021 Saldo inicial : 36,250.00 
29/Oct/2021 Diario 65 FCI. JAVIER P. FLOR..29/10/21 1,100.00 37,350.00 

T o t a l : 1,100.00 0.00 37,350.00 
 
5138-200-100-116-00.. Festejos Patrios 2021 Saldo inicial : 23,204.02 

T o t a l : 0.00 0.00 23,204.02 
 
5138-200-100-116-00.. Cultura "PINTANDO SE ME VA LA VIDA.. Saldo inicial : 0.00 
29/Oct/2021 Diario 60 SAMUEL A. ESTRAD.. 29/10/21 1,000.00 1,000.00 
29/Oct/2021 Diario 61 JUAN FCO. NUÑO O...29/10/21 1,000.00 2,000.00 
29/Oct/2021 Diario 62 NAHIR DE J. C. ORT.. 29/10/21 1,000.00 3,000.00 
29/Oct/2021 Diario 63 CINTHYA B. GUZMA.. 29/10/21 1,000.00 4,000.00 
29/Oct/2021 Diario 64 MIGUEL A. RGUEZ. .. 29/10/21 1,000.00 5,000.00 
01/Nov/2021 Diario 1 MIGUEL A. RGUEZ. .. 23/10/21 15,500.01 20,500.01 
11/Nov/2021 Diario 55 ANA DELIA FCA. HD.. 09/11/21 1,856.00 22,356.01 
11/Nov/2021 Diario 59 MARIA L. NAVARRO .. 04/11/21 616.00 22,972.01 
11/Nov/2021 Diario 61 MARTHA L. GLEZ. S.. 11/11/21 1,400.00 24,372.01 
16/Nov/2021 Diario 86 DIST. ARCA CONTIN.. 02/11/21 4,024.52 28,396.53 
24/Nov/2021 Diario 147 JORGE H. TOSCAN.. 09/11/21 1,740.00 30,136.53 
14/Dic/2021 Diario 90 LUISA M. SALCEDO .. 02/12/21 508.51 30,645.04 
28/Dic/2021 Diario 214 FABIAN PEREZ S. F/.. 06/12/21 500.00 31,145.04 
29/Dic/2021 Diario 235 LILIA BARBA ESCOT.. 18/11/21 2,250.00 33,395.04 
30/Dic/2021 Diario 290 FERNANDO NUÑO L.. 06/12/21 2,273.60 35,668.64 

T o t a l : 35,668.64 0.00 35,668.64 
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5138-200-100-117-00.. Turismo Gasto Social Cultural Saldo inicial : 6,000.00 
30/Dic/2021 Diario 262 MA. LOURDES ARIA.. 06/12/21 406.00 6,406.00 

T o t a l : 406.00 0.00 6,406.00 
 
5138-200-100-117-00.. Turismo Actividades Sociales Saldo inicial : 10,399.89 
09/Nov/2021 Diario 47 JOSE LUIS PAIS H. .. 03/11/21 450.00 10,849.89 
09/Nov/2021 Diario 48 JOHNATAN B. RAMI.. 09/11/21 450.00 11,299.89 

T o t a l : 900.00 0.00 11,299.89 
 
5138-200-100-310-00.. Proveeduria Gtos Soc y Culturales Saldo inicial : 1,305.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1,305.00 
 
5138-200-100-401-00.. Obras Publicas Sociales Dia del Albañil.. Saldo inicial : 902.00 

T o t a l : 0.00 0.00 902.00 
 
5138-200-100-515-00.. Serv Medicos, Actividades Gtos. Soc. y .. Saldo inicial : 5,000.00 
30/Dic/2021 Diario 262 MA. LOURDES ARIA.. 06/12/21 348.00 5,348.00 
30/Dic/2021 Diario 262 MA. LOURDES ARIA.. 06/12/21 348.00 5,696.00 

T o t a l : 696.00 0.00 5,696.00 
 
5138-200-100-603-00.. IMAJ sociales culturales Saldo inicial : 43,251.10 
30/Dic/2021 Diario 262 MA. LOURDES ARIA.. 06/12/21 348.00 43,599.10 

T o t a l : 348.00 0.00 43,599.10 
 
5138-200-100-603-00.. IMAJ BARRIOS DE PAZ Saldo inicial : 97,282.72 

T o t a l : 0.00 0.00 97,282.72 
 
5138-200-100-603-00.. IMAJ ESTRATEGIA ALE Saldo inicial : 346,271.22 

T o t a l : 0.00 0.00 346,271.22 
 
5138-200-100-603-00.. IMAJ FORT. TRANSV. P. DE NEGERO Saldo inicial : 155,846.05 

T o t a l : 0.00 0.00 155,846.05 
 
5138-200-100-613-00.. Deportes, Act Sociales y Culturales Saldo inicial : 0.00 
12/Nov/2021 Diario 78 MARGARITA HDEZ. .. 10/11/21 1,740.00 1,740.00 
12/Nov/2021 Diario 79 PABLO DE J. ROMO .. 11/11/21 3,000.00 4,740.00 
03/Dic/2021 Diario 22 LUIS FDO. GALLEG.. 24/11/21 2,997.44 7,737.44 
29/Dic/2021 Diario 259 DULCERIA DE LOS .. 16/12/21 1,322.64 9,060.08 

T o t a l : 9,060.08 0.00 9,060.08 
 
5138-200-100-613-00.. Deportes Act Culturales (Deportistas) Saldo inicial : 0.00 
09/Dic/2021 Diario 66 ADRIANA SERVIN G.. 01/12/20.. 765.80 765.80 

T o t a l : 765.80 0.00 765.80 
 
5138-200-100-613-00.. Sociales Cult. Deportes Copa Jalisco Saldo inicial : 61,488.00 

T o t a l : 0.00 0.00 61,488.00 
 
5138-200-100-116-00.. Cultura 491 Aniv. Fundacion de Atotonil.. Saldo inicial : 5,800.02 

T o t a l : 0.00 0.00 5,800.02 
 
5138-200-100-116-00.. CERTAMEN SRITA. ATOTONILCO 2021 Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2021 Diario 93 ALFONSO CAMARE.. 02/12/21 1,000.00 1,000.00 

T o t a l : 1,000.00 0.00 1,000.00 
 
5138-200-100-401-00.. Obras Publicas Sociales Dia del albañil Saldo inicial : 380.00 

T o t a l : 0.00 0.00 380.00 
 
5139-100-100-108-00.. Comunicacion Social Serv. Funerarios Saldo inicial : 10,092.00 

T o t a l : 0.00 0.00 10,092.00 
 
5139-100-100-115-00.. Educacion Serv. Funerarios Saldo inicial : 0.00 
30/Dic/2021 Diario 262 MA. LOURDES ARIA.. 06/12/21 696.00 696.00 

T o t a l : 696.00 0.00 696.00 
 
5139-200-100-102-00.. Refrendos y tenencias Presidencia Saldo inicial : 3,715.00 
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T o t a l : 0.00 0.00 3,715.00 
 
5139-200-100-105-00.. Retenciones 5 al Millar por Obra Saldo inicial : 26,773.34 

T o t a l : 0.00 0.00 26,773.34 
 
5139-200-100-301-00.. Imptos Tesoreria Saldo inicial : 1,407.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1,407.00 
 
5139-200-100-701-00.. Seguridad, Refrendo, tenencias y bajas Saldo inicial : 15,653.00 

T o t a l : 0.00 0.00 15,653.00 
 
5139-200-100-702-00.. P.C.Refrendos, Tenencias, y Bajas de v.. Saldo inicial : 5,770.00 

T o t a l : 0.00 0.00 5,770.00 
 
5139-200-100-703-00.. Transito, Refrendos, Tenencias, y Bajas.. Saldo inicial : 5,392.00 

T o t a l : 0.00 0.00 5,392.00 
 
5139-200-100-107-00.. Retencion 2 al Millar Saldo inicial : 176,948.61 

T o t a l : 0.00 0.00 176,948.61 
 
5139-200-100-108-00.. C. Social Refrendo, Tenencias y Bajas Saldo inicial : 709.00 

T o t a l : 0.00 0.00 709.00 
 
5139-200-100-115-00.. Educación Refrendo, Tenencias y Bajas Saldo inicial : 4,341.00 

T o t a l : 0.00 0.00 4,341.00 
 
5139-200-100-116-00.. Cultura Refrendo, Tenencias y Bajas Saldo inicial : 1,383.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1,383.00 
 
5139-200-100-118-00.. Taller Mpal. Refrendo, Tennecias y Bajas Saldo inicial : 1,348.00 

T o t a l : 0.00 0.00 1,348.00 
 
5139-200-100-123-00.. Rel. Exteriores Refrendo, Tenencias y B.. Saldo inicial : 709.00 

T o t a l : 0.00 0.00 709.00 
 
5139-200-100-201-00.. D. San Fco de Asis Refrendo, Tenencia.. Saldo inicial : 674.00 

T o t a l : 0.00 0.00 674.00 
 
5139-200-100-201-00.. D. las Margaritas Refrendo, Tenencias y.. Saldo inicial : 674.00 

T o t a l : 0.00 0.00 674.00 
 
5139-200-100-305-00.. Reglamentos Refrendo, Tenencias y Ba.. Saldo inicial : 674.00 

T o t a l : 0.00 0.00 674.00 
 
5139-200-100-401-00.. Obras Publicas Refrendo, Tenencias y .. Saldo inicial : 7,191.00 

T o t a l : 0.00 0.00 7,191.00 
 
5139-200-100-501-00.. Serv. Publicos Refrendo, Tenencias y B.. Saldo inicial : 16,033.00 

T o t a l : 0.00 0.00 16,033.00 
 
5139-200-100-515-00.. Serv. Medicos Refrendos, Tenencias y .. Saldo inicial : 674.00 

T o t a l : 0.00 0.00 674.00 
 
5139-200-100-525-00.. Des. Agropec. Refrendo, Tenencias  y B.. Saldo inicial : 2,022.00 

T o t a l : 0.00 0.00 2,022.00 
 
5139-200-100-531-00.. Ecología Refrendo, Tenencias y Bajas Saldo inicial : 674.00 

T o t a l : 0.00 0.00 674.00 
 
5139-200-100-601-00.. Des. Social Refrendo, Tenencias y Bajas Saldo inicial : 3,805.00 

T o t a l : 0.00 0.00 3,805.00 
 
5139-200-100-613-00.. Deportes Refrendo, Teencias y Bajas Saldo inicial : 674.00 

T o t a l : 0.00 0.00 674.00 
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5139-400-100-104-00.. Sentenc.y Resoluc.x Autoridades Comp.. Saldo inicial : 0.00 
24/Nov/2021 Egresos 10,069 1/11 RODOLFO PER.. 10,2519 22,616.72 22,616.72 
10/Dic/2021 Egresos 10,040 2/11 RODOLFO PER.. 10,2560 19,226.95 41,843.67 

T o t a l : 41,843.67 0.00 41,843.67 
 
5139-400-100-114-00.. Sentc.y resoluc.x autoridades comp.Re.. Saldo inicial : 14,285.70 

T o t a l : 0.00 0.00 14,285.70 
 
5139-400-100-401-00.. Sentec y Resoluc x Autoridades Comp... Saldo inicial : 0.00 
24/Nov/2021 Egresos 10,068 1/17 GUILLERMO AC.. 10,2518 24,001.82 24,001.82 
10/Dic/2021 Egresos 10,039 2/17 GUILLERMO AC.. 10,2559 24,001.82 48,003.64 

T o t a l : 48,003.64 0.00 48,003.64 
 
5139-400-100-702-00.. Sentec.y Resoluc.x Autiridades Comp. .. Saldo inicial : 900,000.00 

T o t a l : 0.00 0.00 900,000.00 
 
 

T o t a l : 5,234,306.71 0.00 25,905,314.59 
 
5220-000-000-000-00.. TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SE.. Saldo inicial : 144,605.00 
 
5221-100-100-001-00.. Retenciones Fideicomiso Turismo ZF (1.. Saldo inicial : 144,605.00 
31/Oct/2021 Egresos 2,014 BANCO NACIONAL .. 4808770 28,371.00 172,976.00 
30/Nov/2021 Egresos 2,058 BANCO NACIONAL .. 486982 10,969.00 183,945.00 
31/Dic/2021 Egresos 2,060 BANCO NACIONAL .. 4866498 26,477.00 210,422.00 

T o t a l : 65,817.00 0.00 210,422.00 
 
5221-100-100-009-00.. Descuento potenciación FEIEF al FGP Saldo inicial : 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 2,058 BANCO NACIONAL .. 486982 30,806.73 30,806.73 
31/Dic/2021 Egresos 2,060 BANCO NACIONAL .. 31,506.80 62,313.53 

T o t a l : 62,313.53 0.00 62,313.53 
 
 

T o t a l : 128,130.53 0.00 272,735.53 
 
5230-000-000-000-00.. SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Saldo inicial : 4,465,036.98 
 
5231-900-100-102-00.. Presid. Subsidio al DIF Saldo inicial : 4,465,036.98 
15/Oct/2021 Egresos 2,002 D0840E 1ER QNA O.. T 80274.. 221,001.85 4,686,038.83 
15/Oct/2021 Egresos 2,003 1ER QNA OCT 2021(.. T 80274.. 49,111.52 4,735,150.35 
01/Nov/2021 Egresos 2,001 2DA QNA OCT 2021 .. T 48016.. 221,001.85 4,956,152.20 
12/Nov/2021 Egresos 2,017 BD5B 1ER QNA NOV.. T 29992.. 221,001.85 5,177,154.05 
12/Nov/2021 Egresos 2,018 168B0 (GUARDERIA).. T 29992.. 49,111.52 5,226,265.57 
29/Nov/2021 Egresos 2,065 SISTEMA INTEGRAL.. TRANS .. 221,001.85 5,447,267.42 
01/Dic/2021 Egresos 2,054 REC E6B0  SUBCIDI.. T 43481.. 76,467.69 5,523,735.11 
15/Dic/2021 Egresos 2,055 CD5E DIC (GUARDE.. T 95003.. 49,111.52 5,572,846.63 
15/Dic/2021 Egresos 2,056 8668 1ER QNA DIC 2.. T 95003.. 221,001.85 5,793,848.48 
20/Dic/2021 Egresos 12,115 SUBSIDIO EXTRAOR..12,5193 152,268.27 5,946,116.75 
29/Dic/2021 Egresos 2,058 2DA QNA DIC 2021 T 23616.. 221,001.85 6,167,118.60 

T o t a l : 1,702,081.62 0.00 6,167,118.60 
 
 

T o t a l : 1,702,081.62 0.00 6,167,118.60 
 
5240-000-000-000-00.. AYUDAS SOCIALES Saldo inicial : 1,126,613.93 
 
5241-100-100-000-00.. Vinc. Ciudadana Programa Recrea Saldo inicial : 0.00 
02/Dic/2021 Diario 11 ANA DELIA FCA. HD.. 30/11/21 2,436.00 2,436.00 

T o t a l : 2,436.00 0.00 2,436.00 
 
5241-100-100-102-00.. Presidencia Ayudas Soc a Personas Saldo inicial : 134,990.60 
11/Nov/2021 Diario 53 CASA HOGAR MADR..08/11/21 3,300.00 138,290.60 
23/Nov/2021 Egresos 11,053 ROBERTO ALVAREZ.. 11,2824 25,000.00 163,290.60 
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24/Nov/2021 Diario 159 JOSE DE J. ESQUIV.. 24/11/21 10,000.00 173,290.60 
25/Nov/2021 Diario 169 PEDRO RUIZ N. OP .. 25/11/21 10,000.00 183,290.60 
26/Nov/2021 Diario 170 M. PATRICIA ARENA.. 17/11/21 15,000.00 198,290.60 
14/Dic/2021 Diario 90 LUISA M. SALCEDO .. 02/12/21 1,102.00 199,392.60 
17/Dic/2021 Diario 122 ALFREDO GUTIERR.. 07/12/21 16,000.00 215,392.60 
20/Dic/2021 Diario 139 J. REFUGIO GONZA.. 26/10/21 10,000.00 225,392.60 
20/Dic/2021 Diario 140 JUAAN CAMPOS VA.. 18/10/21 10,000.00 235,392.60 
27/Dic/2021 Diario 186 GUILLERMO ACEVE.. 16/12/21 1,950.00 237,342.60 
27/Dic/2021 Diario 186 GUILLERMO ACEVE.. 16/12/21 1,995.00 239,337.60 
27/Dic/2021 Diario 186 GUILLERMO ACEVE.. 16/12/21 1,800.00 241,137.60 
27/Dic/2021 Diario 186 GUILLERMO ACEVE.. 16/12/21 1,900.00 243,037.60 
28/Dic/2021 Diario 193 CECILIA VAZQUEZ E..2/12/21 2,000.00 245,037.60 
28/Dic/2021 Diario 212 CASA HOGAR MADR..07/12/21 3,300.00 248,337.60 
29/Dic/2021 Diario 225 LEONOR CONCHAS .. 09/12/21 8,100.00 256,437.60 

T o t a l : 121,447.00 0.00 256,437.60 
 
5241-100-100-102-00.. Presidencia Apoyo Atencion Medica Saldo inicial : 4,777.00 

T o t a l : 0.00 0.00 4,777.00 
 
5241-100-100-102-00.. Presidencia Apoyo Contingencia (COVI.. Saldo inicial : 770,836.68 
14/Oct/2021 Diario 8 J. EDUARDO NAVAR.. 09/10/21 3,394.00 774,230.68 
26/Oct/2021 Diario 39 JORGE OROZCO DE.. 19/10/21 9,987.60 784,218.28 
09/Dic/2021 Diario 67 FATIMA CARMEN LA.. 26/11/21 710.00 784,928.28 
17/Dic/2021 Diario 126 FATIAM DEL C. LAR.. 01/12/21 295.00 785,223.28 
23/Dic/2021 Diario 172 FATIMA DEL CARME.. 26/11/21 160.00 785,383.28 
29/Dic/2021 Diario 235 LILIA BARBA ESCOT.. 18/11/21 3,556.20 788,939.48 
29/Dic/2021 Diario 235 LILIA BARBA ESCOT.. 18/11/21 2,250.00 791,189.48 
29/Dic/2021 Diario 235 LILIA BARBA ESCOT.. 18/11/21 1,433.30 792,622.78 
29/Dic/2021 Diario 235 LILIA BARBA ESCOT.. 18/11/21 3,556.20 796,178.98 
30/Dic/2021 Diario 260 LAURA LETICIA FOR.. 28/11/21 17,720.00 813,898.98 
30/Dic/2021 Diario 260 LAURA LETICIA FOR.. 28/11/21 2,000.00 815,898.98 
30/Dic/2021 Diario 260 LAURA LETICIA FOR.. 28/11/21 920.00 816,818.98 
30/Dic/2021 Diario 277 LILIA BARBA ESCOT.. 17/12/21 5,675.00 822,493.98 
30/Dic/2021 Diario 277 LILIA BARBA ESCOT.. 17/12/21 5,625.00 828,118.98 
30/Dic/2021 Diario 277 LILIA BARBA ESCOT.. 17/12/21 5,625.00 833,743.98 

T o t a l : 62,907.30 0.00 833,743.98 
 
5241-100-100-105-00.. Apoyos Sindicatura. Saldo inicial : 10,000.00 

T o t a l : 0.00 0.00 10,000.00 
 
5241-100-100-108-00.. Com. Social Ayuda a personas Saldo inicial : 5,199.12 

T o t a l : 0.00 0.00 5,199.12 
 
5241-100-100-115-00.. Educacion Ayuda Soc a Personas Saldo inicial : 26,100.00 

T o t a l : 0.00 0.00 26,100.00 
 
5241-100-100-116-00.. Cultura Ayuda Soc a Personas Saldo inicial : 0.00 
17/Dic/2021 Diario 120 DIEGO ISACC PARR.. 19/11/21 2,000.00 2,000.00 

T o t a l : 2,000.00 0.00 2,000.00 
 
5241-100-100-119-00.. Apoyos Partic. Ciudadana Saldo inicial : 3,600.00 

T o t a l : 0.00 0.00 3,600.00 
 
5241-100-100-310-00.. Apoyos Proveduria Saldo inicial : 258.00 

T o t a l : 0.00 0.00 258.00 
 
5241-100-100-501-00.. Apoyos  Serv. Publicos Saldo inicial : 2,739.01 

T o t a l : 0.00 0.00 2,739.01 
 
5241-100-100-515-00.. Apoyos (Laboartorios, Terapias, Dentis.. Saldo inicial : 16,500.00 

T o t a l : 0.00 0.00 16,500.00 
 
5241-100-100-613-00.. Deportes Uniformes Saldo inicial : 31,256.20 

T o t a l : 0.00 0.00 31,256.20 
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5241-100-100-613-00.. Ayuda a Deportistas Saldo inicial : 95,308.50 
10/Nov/2021 Diario 51 MOISES OROZCO G...03/11/21 5,000.00 100,308.50 
22/Nov/2021 Diario 97 GEORGINA  A. CURI.. 22/11/21 15,000.00 115,308.50 
24/Nov/2021 Diario 3,002 DAVID GONZALEZ D.. O.P. 5018 1,500.00 116,808.50 
24/Nov/2021 Diario 3,002 GABRIEL ANGULO A.. O.P. 5022 750.00 117,558.50 
24/Nov/2021 Diario 3,002 LUIS ALBERTO HER.. O.P. 5021 750.00 118,308.50 
24/Nov/2021 Diario 3,002 CRISTOBAL DAMIAN..O.P. 5020 1,500.00 119,808.50 
06/Dic/2021 Diario 36 JORGE PLACENCIA .. 02/12/21 1,454.64 121,263.14 

T o t a l : 25,954.64 0.00 121,263.14 
 
5241-100-100-613-00.. Deportes Apoyo a Comunidades Saldo inicial : 18,560.00 

T o t a l : 0.00 0.00 18,560.00 
 
5241-100-100-702-00.. Apoyos Proteccion Civil Saldo inicial : 6,488.82 
10/Dic/2021 Diario 78 ADRIANA E. VALLE .. 09/12/21 4,460.00 10,948.82 

T o t a l : 4,460.00 0.00 10,948.82 
 
5241-100-100-102-00.. Programa Recrea Mochilas, Utiles y Cal.. Saldo inicial : 0.00 
30/Dic/2021 Diario 277 LILIA BARBA ESCOT.. 02/12/21 1,500.00 1,500.00 
30/Dic/2021 Diario 277 LILIA BARBA ESCOT.. 02/12/21 625.00 2,125.00 

T o t a l : 2,125.00 0.00 2,125.00 
 
 

T o t a l : 221,329.94 0.00 1,347,943.87 
 
5250-000-000-000-00.. PESIONES Y JUBILACIONES Saldo inicial : 6,439,051.30 
 
5251-100-100-102-00.. Pensionados Saldo inicial : 6,439,051.30 
31/Oct/2021 Diario 4,002 NOM 2DA QNA OCT.. 16,338.75 6,455,390.05 
31/Oct/2021 Diario 4,002 NOM 2DA QNA OCT.. 9,538.50 6,464,928.55 
31/Oct/2021 Diario 4,002 NOM 2DA QNA OCT.. 14,929.50 6,479,858.05 
31/Oct/2021 Diario 4,002 NOM 2DA QNA OCT.. 10,036.42 6,489,894.47 
31/Oct/2021 Diario 4,002 NOM 2DA QNA OCT.. 31,497.02 6,521,391.49 
31/Oct/2021 Diario 4,002 NOM 2DA QNA OCT.. 12,140.85 6,533,532.34 
31/Oct/2021 Diario 4,002 NOM 2DA QNA OCT.. 3,256.65 6,536,788.99 
31/Oct/2021 Diario 4,002 NOM 2DA QNA OCT.. 5,445.15 6,542,234.14 
31/Oct/2021 Diario 4,002 NOM 2DA QNA OCT.. 2,242.65 6,544,476.79 
31/Oct/2021 Diario 4,002 NOM 2DA QNA OCT.. 40,392.60 6,584,869.39 
31/Oct/2021 Diario 4,002 NOM 2DA QNA OCT.. 24,377.48 6,609,246.87 
31/Oct/2021 Diario 4,002 NOM 2DA QNA OCT.. 6,531.60 6,615,778.47 
31/Oct/2021 Diario 4,002 NOM 2DA QNA OCT.. 76,431.15 6,692,209.62 
31/Oct/2021 Diario 4,002 NOM 2DA QNA OCT.. 28,641.60 6,720,851.22 
31/Oct/2021 Diario 4,002 NOM 2DA QNA OCT.. 8,078.40 6,728,929.62 
31/Oct/2021 Diario 4,002 NOM 2DA QNA OCT.. 11,882.10 6,740,811.72 
31/Oct/2021 Diario 4,002 NOM 2DA QNA OCT.. 730.95 6,741,542.67 
31/Oct/2021 Diario 4,002 NOM 2DA QNA OCT.. 5,071.80 6,746,614.47 
31/Oct/2021 Diario 4,002 NOM 2DA QNA OCT.. 9,885.43 6,756,499.90 
31/Oct/2021 Diario 4,002 NOM 2DA QNA OCT.. 6,079.20 6,762,579.10 
31/Oct/2021 Diario 4,002 NOM 2DA QNA OCT.. 9,039.75 6,771,618.85 
31/Oct/2021 Diario 4,002 NOM 2DA QNA OCT.. 7,334.55 6,778,953.40 
15/Nov/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA NOVI.. 16,338.75 6,795,292.15 
15/Nov/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA NOVI.. 9,538.50 6,804,830.65 
15/Nov/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA NOVI.. 11,396.40 6,816,227.05 
15/Nov/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA NOVI.. 10,036.42 6,826,263.47 
15/Nov/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA NOVI.. 31,497.02 6,857,760.49 
15/Nov/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA NOVI.. 12,140.85 6,869,901.34 
15/Nov/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA NOVI.. 3,256.65 6,873,157.99 
15/Nov/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA NOVI.. 5,445.15 6,878,603.14 
15/Nov/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA NOVI.. 2,242.65 6,880,845.79 
15/Nov/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA NOVI.. 40,392.60 6,921,238.39 
15/Nov/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA NOVI.. 24,377.48 6,945,615.87 
15/Nov/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA NOVI.. 6,531.60 6,952,147.47 
15/Nov/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA NOVI.. 76,431.15 7,028,578.62 
15/Nov/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA NOVI.. 28,641.60 7,057,220.22 
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15/Nov/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA NOVI.. 8,078.40 7,065,298.62 
15/Nov/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA NOVI.. 15,487.20 7,080,785.82 
15/Nov/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA NOVI.. 730.95 7,081,516.77 
15/Nov/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA NOVI.. 5,071.80 7,086,588.57 
15/Nov/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA NOVI.. 9,885.43 7,096,474.00 
15/Nov/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA NOVI.. 6,079.20 7,102,553.20 
15/Nov/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA NOVI.. 9,039.75 7,111,592.95 
15/Nov/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA NOVI.. 7,334.55 7,118,927.50 
30/Nov/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA NOVI.. 16,338.75 7,135,266.25 
30/Nov/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA NOVI.. 9,538.50 7,144,804.75 
30/Nov/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA NOVI.. 11,396.40 7,156,201.15 
30/Nov/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA NOVI.. 10,036.42 7,166,237.57 
30/Nov/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA NOVI.. 31,497.02 7,197,734.59 
30/Nov/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA NOVI.. 12,140.85 7,209,875.44 
30/Nov/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA NOVI.. 3,256.65 7,213,132.09 
30/Nov/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA NOVI.. 5,445.15 7,218,577.24 
30/Nov/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA NOVI.. 2,242.65 7,220,819.89 
30/Nov/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA NOVI.. 38,871.15 7,259,691.04 
30/Nov/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA NOVI.. 21,370.28 7,281,061.32 
30/Nov/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA NOVI.. 6,531.60 7,287,592.92 
30/Nov/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA NOVI.. 76,431.15 7,364,024.07 
30/Nov/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA NOVI.. 28,641.60 7,392,665.67 
30/Nov/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA NOVI.. 8,078.40 7,400,744.07 
30/Nov/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA NOVI.. 9,307.05 7,410,051.12 
30/Nov/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA NOVI.. 730.95 7,410,782.07 
30/Nov/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA NOVI.. 5,071.80 7,415,853.87 
30/Nov/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA NOVI.. 9,885.43 7,425,739.30 
30/Nov/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA NOVI.. 6,079.20 7,431,818.50 
30/Nov/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA NOVI.. 9,039.75 7,440,858.25 
30/Nov/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA NOVI.. 7,334.55 7,448,192.80 
15/Dic/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA DICI.. 16,338.75 7,464,531.55 
15/Dic/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA DICI.. 9,538.50 7,474,070.05 
15/Dic/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA DICI.. 11,396.40 7,485,466.45 
15/Dic/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA DICI.. 10,036.42 7,495,502.87 
15/Dic/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA DICE.. 31,497.02 7,526,999.89 
15/Dic/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA DICI.. 12,140.85 7,539,140.74 
15/Dic/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA DICI.. 3,256.65 7,542,397.39 
15/Dic/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA DICI.. 5,445.15 7,547,842.54 
15/Dic/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA DICI.. 2,242.65 7,550,085.19 
15/Dic/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA DICI.. 38,871.15 7,588,956.34 
15/Dic/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA DICI.. 21,370.28 7,610,326.62 
15/Dic/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA DICI.. 6,531.60 7,616,858.22 
15/Dic/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA DICI.. 76,431.15 7,693,289.37 
15/Dic/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA DICI.. 28,641.60 7,721,930.97 
15/Dic/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA DCIE.. 8,078.40 7,730,009.37 
15/Dic/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA DICI.. 9,307.05 7,739,316.42 
15/Dic/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA DICI.. 730.95 7,740,047.37 
15/Dic/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA DICI.. 5,071.80 7,745,119.17 
15/Dic/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA DICI.. 9,885.43 7,755,004.60 
15/Dic/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA DICI.. 6,079.20 7,761,083.80 
15/Dic/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA DICI.. 9,039.75 7,770,123.55 
15/Dic/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA DICI.. 7,334.55 7,777,458.10 
31/Dic/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA DICI.. 16,338.75 7,793,796.85 
31/Dic/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA DICI.. 9,538.50 7,803,335.35 
31/Dic/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA DICI.. 11,396.40 7,814,731.75 
31/Dic/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA DICI.. 10,036.42 7,824,768.17 
31/Dic/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA DICI.. 31,497.02 7,856,265.19 
31/Dic/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA DICI.. 12,140.85 7,868,406.04 
31/Dic/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA DICI.. 3,256.65 7,871,662.69 
31/Dic/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA DICI.. 5,445.15 7,877,107.84 
31/Dic/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA DICI.. 2,242.65 7,879,350.49 
31/Dic/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA DICI.. 38,871.15 7,918,221.64 
31/Dic/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA DICI.. 21,370.28 7,939,591.92 
31/Dic/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA DICI.. 6,531.60 7,946,123.52 
31/Dic/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA DICI.. 77,484.60 8,023,608.12 
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31/Dic/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA DICI.. 28,641.60 8,052,249.72 
31/Dic/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA DICI.. 8,078.40 8,060,328.12 
31/Dic/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA DICI.. 9,307.05 8,069,635.17 
31/Dic/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA DICI.. 730.95 8,070,366.12 
31/Dic/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA DICI.. 5,071.80 8,075,437.92 
31/Dic/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA DICI.. 9,885.43 8,085,323.35 
31/Dic/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA DICI.. 6,079.20 8,091,402.55 
31/Dic/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA DICI.. 9,039.75 8,100,442.30 
31/Dic/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA DICI.. 7,334.55 8,107,776.85 
31/Dic/2021 Diario 4,008 AGUINALDOS PENSI.. 13,615.63 8,121,392.48 
31/Dic/2021 Diario 4,008 AGUINALDOS PENSI.. 7,948.76 8,129,341.24 
31/Dic/2021 Diario 4,008 AGUINALDOS PENSI.. 9,497.01 8,138,838.25 
31/Dic/2021 Diario 4,008 AGUINALDOS PENSI.. 8,363.69 8,147,201.94 
31/Dic/2021 Diario 4,008 AGUINALDOS PENSI.. 26,247.53 8,173,449.47 
31/Dic/2021 Diario 4,008 AGUINALDOS PENSI.. 10,117.38 8,183,566.85 
31/Dic/2021 Diario 4,008 AGUINALDOS PENSI.. 2,713.88 8,186,280.73 
31/Dic/2021 Diario 4,008 AGUINALDOS PENSI.. 4,537.63 8,190,818.36 
31/Dic/2021 Diario 4,008 AGUINALDOS PENSI.. 1,868.88 8,192,687.24 
31/Dic/2021 Diario 4,008 AGUINALDOS PENSI.. 28,321.53 8,221,008.77 
31/Dic/2021 Diario 4,008 AGUINALDOS PENSI.. 4,071.13 8,225,079.90 
31/Dic/2021 Diario 4,008 AGUINALDOS PENSI.. 17,808.59 8,242,888.49 
31/Dic/2021 Diario 4,008 AGUINALDOS PENSI.. 5,443.00 8,248,331.49 
31/Dic/2021 Diario 4,008 AGUINALDOS PENSI.. 39,730.03 8,288,061.52 
31/Dic/2021 Diario 4,008 AGUINALDOS PENSI.. 23,962.66 8,312,024.18 
31/Dic/2021 Diario 4,008 AGUINALDOS PENSI.. 23,868.02 8,335,892.20 
31/Dic/2021 Diario 4,008 AGUINALDOS PENSI.. 9,625.26 8,345,517.46 
31/Dic/2021 Diario 4,008 AGUINALDOS PENSI.. 4,862.63 8,350,380.09 
31/Dic/2021 Diario 4,008 AGUINALDOS PENSI.. 609.13 8,350,989.22 
31/Dic/2021 Diario 4,008 AGUINALDOS PENSI.. 4,226.50 8,355,215.72 
31/Dic/2021 Diario 4,008 AGUINALDOS PENSI.. 8,237.86 8,363,453.58 
31/Dic/2021 Diario 4,008 AGUINALDOS PENSI.. 5,066.00 8,368,519.58 
31/Dic/2021 Diario 4,008 AGUINALDOS PENSI.. 7,533.13 8,376,052.71 
31/Dic/2021 Diario 4,008 AGUINALDOS PENSI.. 6,112.13 8,382,164.84 

T o t a l : 1,943,113.54 0.00 8,382,164.84 
 
 

T o t a l : 1,943,113.54 0.00 8,382,164.84 
 
5410-000-000-000-00.. INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA Saldo inicial : 402,590.85 
 
5411-100-100-101-00.. Intereses Pmo Banobras Saldo inicial : 402,590.85 
31/Oct/2021 Egresos 2,014 BANCO NACIONAL .. 38,743.63 441,334.48 
30/Nov/2021 Egresos 2,058 BANCO NACIONAL .. 43,283.42 484,617.90 
31/Dic/2021 Egresos 2,060 BANCO NACIONAL .. 45,022.22 529,640.12 

T o t a l : 127,049.27 0.00 529,640.12 
 
 

T o t a l : 127,049.27 0.00 529,640.12 
 
 

T o t a l : 136,535,638.40 136,535,638.40 
 
8120-000-000-000-00.. LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Saldo inicial : -8,277,814.65 
 
8120-121-001-000-00.. Urbano  por ejecutar Saldo inicial : -1,169,564.28 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 2,241.48 -1,171,805.76 
04/Oct/2021 Ingresos 3 INGRESOS  04/10/20.. 3,994.95 -1,175,800.71 
05/Oct/2021 Ingresos 5 INGRESOS  05/10/20.. 5,038.16 -1,180,838.87 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 4,196.64 -1,185,035.51 
07/Oct/2021 Ingresos 9 INGRESOS  07/10/20.. 2,055.48 -1,187,090.99 
08/Oct/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/10/20.. 25,140.60 -1,212,231.59 
12/Oct/2021 Ingresos 13 INGRESOS  12/10/20.. 7,373.49 -1,219,605.08 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 5,120.01 -1,224,725.09 
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14/Oct/2021 Ingresos 17 INGRESOS  14/10/20.. 10,219.23 -1,234,944.32 
15/Oct/2021 Ingresos 19 INGRESOS  15/10/20.. 552.33 -1,235,496.65 
18/Oct/2021 Ingresos 21 INGRESOS  18/10/20.. 22,279.35 -1,257,776.00 
19/Oct/2021 Ingresos 23 INGRESOS  19/10/20.. 5,588.73 -1,263,364.73 
20/Oct/2021 Ingresos 25 INGRESOS  20/10/20.. 1,246.47 -1,264,611.20 
21/Oct/2021 Ingresos 27 INGRESOS  21/10/20.. 2,916.30 -1,267,527.50 
22/Oct/2021 Ingresos 29 INGRESOS  22/10/20.. 3,043.50 -1,270,571.00 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 2,774.46 -1,273,345.46 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 21,350.79 -1,294,696.25 
27/Oct/2021 Ingresos 35 INGRESOS  27/11/20.. 2,388.96 -1,297,085.21 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 5,231.02 -1,302,316.23 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 1,427.55 -1,303,743.78 
01/Nov/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/11/20.. 3,579.96 -1,307,323.74 
03/Nov/2021 Ingresos 4 INGRESOS  03/11/20.. 2,813.85 -1,310,137.59 
04/Nov/2021 Ingresos 6 INGRESOS  04/11/20.. 5,916.57 -1,316,054.16 
05/Nov/2021 Ingresos 8 INGRESOS  05/11/20.. 10,688.41 -1,326,742.57 
08/Nov/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/11/20.. 6,205.21 -1,332,947.78 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 6,783.00 -1,339,730.78 
10/Nov/2021 Ingresos 14 INGRESOS 10/11/20.. 2,601.96 -1,342,332.74 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 11,434.54 -1,353,767.28 
12/Nov/2021 Ingresos 18 INGRESOS  12/11/20.. 1,019.82 -1,354,787.10 
16/Nov/2021 Ingresos 20 INGRESOS  16/11/20.. 4,942.12 -1,359,729.22 
17/Nov/2021 Ingresos 22 INGRESOS  17/11/20.. 5,237.94 -1,364,967.16 
18/Nov/2021 Ingresos 24 INGRESOS  18/11/20.. 2,455.56 -1,367,422.72 
19/Nov/2021 Ingresos 26 INGRESOS  19/11/20.. 8,253.02 -1,375,675.74 
22/Nov/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/11/20.. 2,225.28 -1,377,901.02 
23/Nov/2021 Ingresos 30 INGRESOS  23/11/20.. 1,160.46 -1,379,061.48 
24/Nov/2021 Ingresos 32 INGRESOS  24/11/20.. 52,216.75 -1,431,278.23 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 27,967.76 -1,459,245.99 
26/Nov/2021 Ingresos 36 INGRESOS  26/11/20.. 3,823.76 -1,463,069.75 
29/Nov/2021 Ingresos 38 INGRESOS  30/11/20.. 57,571.69 -1,520,641.44 
30/Nov/2021 Ingresos 40 INGRESOS  30/11/20.. 10,433.73 -1,531,075.17 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 5,481.50 -1,536,556.67 
02/Dic/2021 Ingresos 4 INGRESOS  02/12/20.. 1,854.32 -1,538,410.99 
03/Dic/2021 Ingresos 6 INGRESOS  03/12/20.. 4,858.86 -1,543,269.85 
06/Dic/2021 Ingresos 8 INGRESOS  06/12/20.. 10,808.71 -1,554,078.56 
07/Dic/2021 Ingresos 10 INGRESOS  07/12/20.. 14,967.36 -1,569,045.92 
08/Dic/2021 Ingresos 12 INGRESOS  08/12/20.. 3,267.28 -1,572,313.20 
09/Dic/2021 Ingresos 14 INGRESOS  09/12/20.. 6,275.28 -1,578,588.48 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 1,401.18 -1,579,989.66 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 4,393.74 -1,584,383.40 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 23,770.87 -1,608,154.27 
15/Dic/2021 Ingresos 22 INGRESOS  15/12/20.. 5,081.05 -1,613,235.32 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 5,395.75 -1,618,631.07 
17/Dic/2021 Ingresos 26 INGRESOS  17/12/20.. 17,020.20 -1,635,651.27 

T o t a l : 466,086.99 0.00 -1,635,651.27 
 
8120-121-002-000-00.. Rùstico por ejecutar Saldo inicial : -576,182.27 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 908.52 -577,090.79 
04/Oct/2021 Ingresos 3 INGRESOS  04/10/20.. 2,422.22 -579,513.01 
05/Oct/2021 Ingresos 5 INGRESOS  05/10/20.. 266.28 -579,779.29 
07/Oct/2021 Ingresos 9 INGRESOS  07/10/20.. 532.56 -580,311.85 
08/Oct/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/10/20.. 507.60 -580,819.45 
12/Oct/2021 Ingresos 13 INGRESOS  12/10/20.. 2,005.05 -582,824.50 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 11,483.40 -594,307.90 
14/Oct/2021 Ingresos 17 INGRESOS  14/10/20.. 5,848.14 -600,156.04 
15/Oct/2021 Ingresos 19 INGRESOS  15/10/20.. 94.42 -600,250.46 
18/Oct/2021 Ingresos 21 INGRESOS  18/10/20.. 1,670.26 -601,920.72 
20/Oct/2021 Ingresos 25 INGRESOS  20/10/20.. 355.04 -602,275.76 
21/Oct/2021 Ingresos 27 INGRESOS  21/10/20.. 2,019.36 -604,295.12 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 1,301.08 -605,596.20 
27/Oct/2021 Ingresos 35 INGRESOS  27/11/20.. 756.36 -606,352.56 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 24,214.80 -630,567.36 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 466.96 -631,034.32 
03/Nov/2021 Ingresos 4 INGRESOS  03/11/20.. 532.56 -631,566.88 
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05/Nov/2021 Ingresos 8 INGRESOS  05/11/20.. 639.90 -632,206.78 
08/Nov/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/11/20.. 1,193.10 -633,399.88 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 2,184.36 -635,584.24 
10/Nov/2021 Ingresos 14 INGRESOS 10/11/20.. 10,925.52 -646,509.76 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 448.62 -646,958.38 
12/Nov/2021 Ingresos 18 INGRESOS  12/11/20.. 278.64 -647,237.02 
16/Nov/2021 Ingresos 20 INGRESOS  16/11/20.. 2,329.92 -649,566.94 
17/Nov/2021 Ingresos 22 INGRESOS  17/11/20.. 1,404.06 -650,971.00 
18/Nov/2021 Ingresos 24 INGRESOS  18/11/20.. 1,076.44 -652,047.44 
22/Nov/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/11/20.. 5,370.07 -657,417.51 
23/Nov/2021 Ingresos 30 INGRESOS  23/11/20.. 44.38 -657,461.89 
24/Nov/2021 Ingresos 32 INGRESOS  24/11/20.. 1,040.22 -658,502.11 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 11,269.68 -669,771.79 
26/Nov/2021 Ingresos 36 INGRESOS  26/11/20.. 2,179.92 -671,951.71 
29/Nov/2021 Ingresos 38 INGRESOS  30/11/20.. 30,887.52 -702,839.23 
30/Nov/2021 Ingresos 40 INGRESOS  30/11/20.. 3,137.34 -705,976.57 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 899.32 -706,875.89 
03/Dic/2021 Ingresos 6 INGRESOS  03/12/20.. 472.68 -707,348.57 
06/Dic/2021 Ingresos 8 INGRESOS  06/12/20.. 267.78 -707,616.35 
08/Dic/2021 Ingresos 12 INGRESOS  08/12/20.. 460.65 -708,077.00 
09/Dic/2021 Ingresos 14 INGRESOS  09/12/20.. 161.74 -708,238.74 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 285.42 -708,524.16 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 11,426.64 -719,950.80 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 20,626.22 -740,577.02 
15/Dic/2021 Ingresos 22 INGRESOS  15/12/20.. 6,063.72 -746,640.74 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 409.06 -747,049.80 
17/Dic/2021 Ingresos 26 INGRESOS  17/12/20.. 658.80 -747,708.60 

T o t a l : 171,526.33 0.00 -747,708.60 
 
8120-122-002-000-00.. Adquisiciòn en copropiedad Saldo inicial : -4,453,348.75 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 57,767.97 -4,511,116.72 
04/Oct/2021 Ingresos 3 INGRESOS  04/10/20.. 20,260.08 -4,531,376.80 
05/Oct/2021 Ingresos 5 INGRESOS  05/10/20.. 823,670.77 -5,355,047.57 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 2,138.00 -5,357,185.57 
07/Oct/2021 Ingresos 9 INGRESOS  07/10/20.. 13,862.65 -5,371,048.22 
08/Oct/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/10/20.. 5,631.04 -5,376,679.26 
12/Oct/2021 Ingresos 13 INGRESOS  12/10/20.. 25,530.62 -5,402,209.88 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 17,383.22 -5,419,593.10 
14/Oct/2021 Ingresos 17 INGRESOS  14/10/20.. 395,696.23 -5,815,289.33 
15/Oct/2021 Ingresos 19 INGRESOS  15/10/20.. 93,441.99 -5,908,731.32 
18/Oct/2021 Ingresos 21 INGRESOS  18/10/20.. 67,069.05 -5,975,800.37 
19/Oct/2021 Ingresos 23 INGRESOS  19/10/20.. 42,439.71 -6,018,240.08 
20/Oct/2021 Ingresos 25 INGRESOS  20/10/20.. 77,653.99 -6,095,894.07 
21/Oct/2021 Ingresos 27 INGRESOS  21/10/20.. 47,852.68 -6,143,746.75 
22/Oct/2021 Ingresos 29 INGRESOS  22/10/20.. 24,182.88 -6,167,929.63 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 31,612.59 -6,199,542.22 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 41,359.75 -6,240,901.97 
27/Oct/2021 Ingresos 35 INGRESOS  27/11/20.. 13,575.21 -6,254,477.18 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 912,562.43 -7,167,039.61 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 55,816.01 -7,222,855.62 
01/Nov/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/11/20.. 7,388.03 -7,230,243.65 
03/Nov/2021 Ingresos 4 INGRESOS  03/11/20.. 39,553.84 -7,269,797.49 
04/Nov/2021 Ingresos 6 INGRESOS  04/11/20.. 78,714.27 -7,348,511.76 
05/Nov/2021 Ingresos 8 INGRESOS  05/11/20.. 27,194.49 -7,375,706.25 
08/Nov/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/11/20.. 28,135.36 -7,403,841.61 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 18,927.26 -7,422,768.87 
10/Nov/2021 Ingresos 14 INGRESOS 10/11/20.. 3,707.98 -7,426,476.85 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 298,707.70 -7,725,184.55 
12/Nov/2021 Ingresos 18 INGRESOS  12/11/20.. 83,166.25 -7,808,350.80 
16/Nov/2021 Ingresos 20 INGRESOS  16/11/20.. 7,960.54 -7,816,311.34 
17/Nov/2021 Ingresos 22 INGRESOS  17/11/20.. 19,640.71 -7,835,952.05 
18/Nov/2021 Ingresos 24 INGRESOS  18/11/20.. 33,524.11 -7,869,476.16 
19/Nov/2021 Ingresos 26 INGRESOS  19/11/20.. 92,329.79 -7,961,805.95 
22/Nov/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/11/20.. 53,779.89 -8,015,585.84 
23/Nov/2021 Ingresos 30 INGRESOS  23/11/20.. 107,548.49 -8,123,134.33 
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24/Nov/2021 Ingresos 32 INGRESOS  24/11/20.. 13,460.12 -8,136,594.45 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 52,719.92 -8,189,314.37 
26/Nov/2021 Ingresos 36 INGRESOS  26/11/20.. 123,147.28 -8,312,461.65 
29/Nov/2021 Ingresos 38 INGRESOS  30/11/20.. 1,561.66 -8,314,023.31 
30/Nov/2021 Ingresos 40 INGRESOS  30/11/20.. 60,958.81 -8,374,982.12 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 68,980.71 -8,443,962.83 
02/Dic/2021 Ingresos 4 INGRESOS  02/12/20.. 9,277.30 -8,453,240.13 
03/Dic/2021 Ingresos 6 INGRESOS  03/12/20.. 19,245.66 -8,472,485.79 
06/Dic/2021 Ingresos 8 INGRESOS  06/12/20.. 35,268.92 -8,507,754.71 
07/Dic/2021 Ingresos 10 INGRESOS  07/12/20.. 20,393.69 -8,528,148.40 
08/Dic/2021 Ingresos 12 INGRESOS  08/12/20.. 11,387.01 -8,539,535.41 
09/Dic/2021 Ingresos 14 INGRESOS  09/12/20.. 44,993.38 -8,584,528.79 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 130,852.89 -8,715,381.68 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 18,396.07 -8,733,777.75 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 112,374.06 -8,846,151.81 
15/Dic/2021 Ingresos 22 INGRESOS  15/12/20.. 267,158.40 -9,113,310.21 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 59,940.80 -9,173,251.01 
17/Dic/2021 Ingresos 26 INGRESOS  17/12/20.. 27,122.91 -9,200,373.92 

T o t a l : 4,747,025.17 0.00 -9,200,373.92 
 
8120-123-001-000-00.. Construcciòn de inmuebles por ejercer Saldo inicial : -336,435.19 
05/Oct/2021 Ingresos 5 INGRESOS  05/10/20.. 42,801.00 -379,236.19 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 4,868.49 -384,104.68 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 4,356.00 -388,460.68 
14/Oct/2021 Ingresos 17 INGRESOS  14/10/20.. 19,758.75 -408,219.43 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 17,275.50 -425,494.93 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 4,531.56 -430,026.49 
03/Nov/2021 Ingresos 4 INGRESOS  03/11/20.. 3,600.96 -433,627.45 
08/Nov/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/11/20.. 11,875.05 -445,502.50 
10/Nov/2021 Ingresos 14 INGRESOS 10/11/20.. 12,083.00 -457,585.50 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 299,051.50 -756,637.00 
16/Nov/2021 Ingresos 20 INGRESOS  16/11/20.. 4,572.48 -761,209.48 
17/Nov/2021 Ingresos 22 INGRESOS  17/11/20.. 6,912.84 -768,122.32 
23/Nov/2021 Ingresos 30 INGRESOS  23/11/20.. 27,080.46 -795,202.78 
24/Nov/2021 Ingresos 32 INGRESOS  24/11/20.. 5,940.00 -801,142.78 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 18,970.67 -820,113.45 
26/Nov/2021 Ingresos 36 INGRESOS  26/11/20.. 9,900.00 -830,013.45 
29/Nov/2021 Ingresos 38 INGRESOS  30/11/20.. 15,264.15 -845,277.60 
30/Nov/2021 Ingresos 40 INGRESOS  30/11/20.. 3,052.50 -848,330.10 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 8,844.99 -857,175.09 
02/Dic/2021 Ingresos 4 INGRESOS  02/12/20.. 1,155.00 -858,330.09 
03/Dic/2021 Ingresos 6 INGRESOS  03/12/20.. 4,422.00 -862,752.09 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 10,428.00 -873,180.09 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 6,494.40 -879,674.49 
15/Dic/2021 Ingresos 22 INGRESOS  15/12/20.. 21,888.90 -901,563.39 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 990.00 -902,553.39 

T o t a l : 566,118.20 0.00 -902,553.39 
 
8120-171-001-000-00.. Falta de pago por ejecutar Saldo inicial : 71,232.62 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 128.80 71,103.82 
04/Oct/2021 Ingresos 3 INGRESOS  04/10/20.. 952.14 70,151.68 
05/Oct/2021 Ingresos 5 INGRESOS  05/10/20.. 445.02 69,706.66 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 246.48 69,460.18 
07/Oct/2021 Ingresos 9 INGRESOS  07/10/20.. 397.17 69,063.01 
08/Oct/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/10/20.. 978.42 68,084.59 
12/Oct/2021 Ingresos 13 INGRESOS  12/10/20.. 2,382.93 65,701.66 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 2,542.35 63,159.31 
14/Oct/2021 Ingresos 17 INGRESOS  14/10/20.. 654.06 62,505.25 
15/Oct/2021 Ingresos 19 INGRESOS  15/10/20.. 1,106.68 61,398.57 
18/Oct/2021 Ingresos 21 INGRESOS  18/10/20.. 2,379.32 59,019.25 
19/Oct/2021 Ingresos 23 INGRESOS  19/10/20.. 946.25 58,073.00 
20/Oct/2021 Ingresos 25 INGRESOS  20/10/20.. 333.75 57,739.25 
21/Oct/2021 Ingresos 27 INGRESOS  21/10/20.. 308.79 57,430.46 
22/Oct/2021 Ingresos 29 INGRESOS  22/10/20.. 699.30 56,731.16 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 465.02 56,266.14 
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26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 1,159.75 55,106.39 
27/Oct/2021 Ingresos 35 INGRESOS  27/11/20.. 101.30 55,005.09 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 974.46 54,030.63 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 26.53 54,004.10 
01/Nov/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/11/20.. 896.36 53,107.74 
03/Nov/2021 Ingresos 4 INGRESOS  03/11/20.. 123.82 52,983.92 
04/Nov/2021 Ingresos 6 INGRESOS  04/11/20.. 319.90 52,664.02 
05/Nov/2021 Ingresos 8 INGRESOS  05/11/20.. 936.62 51,727.40 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 1,114.77 50,612.63 
10/Nov/2021 Ingresos 14 INGRESOS 10/11/20.. 369.32 50,243.31 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 608.37 49,634.94 
12/Nov/2021 Ingresos 18 INGRESOS  12/11/20.. 125.53 49,509.41 
16/Nov/2021 Ingresos 20 INGRESOS  16/11/20.. 771.41 48,738.00 
17/Nov/2021 Ingresos 22 INGRESOS  17/11/20.. 839.76 47,898.24 
18/Nov/2021 Ingresos 24 INGRESOS  18/11/20.. 245.04 47,653.20 
19/Nov/2021 Ingresos 26 INGRESOS  19/11/20.. 609.44 47,043.76 
22/Nov/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/11/20.. 587.88 46,455.88 
23/Nov/2021 Ingresos 30 INGRESOS  23/11/20.. 142.92 46,312.96 
24/Nov/2021 Ingresos 32 INGRESOS  24/11/20.. 246.05 46,066.91 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 1,306.33 44,760.58 
26/Nov/2021 Ingresos 36 INGRESOS  26/11/20.. 155.37 44,605.21 
29/Nov/2021 Ingresos 38 INGRESOS  30/11/20.. 1,350.71 43,254.50 
30/Nov/2021 Ingresos 40 INGRESOS  30/11/20.. 971.26 42,283.24 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 254.65 42,028.59 
02/Dic/2021 Ingresos 4 INGRESOS  02/12/20.. 16.11 42,012.48 
03/Dic/2021 Ingresos 6 INGRESOS  03/12/20.. 422.33 41,590.15 
06/Dic/2021 Ingresos 8 INGRESOS  06/12/20.. 3,286.25 38,303.90 
07/Dic/2021 Ingresos 10 INGRESOS  07/12/20.. 856.77 37,447.13 
08/Dic/2021 Ingresos 12 INGRESOS  08/12/20.. 241.58 37,205.55 
09/Dic/2021 Ingresos 14 INGRESOS  09/12/20.. 1,008.55 36,197.00 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 26.38 36,170.62 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 1,949.32 34,221.30 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 3,686.71 30,534.59 
15/Dic/2021 Ingresos 22 INGRESOS  15/12/20.. 1,664.31 28,870.28 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 948.58 27,921.70 
17/Dic/2021 Ingresos 26 INGRESOS  17/12/20.. 3,238.33 24,683.37 
31/Dic/2021 Ingresos 33 DEP. DEL DIA 31/12/.. 400.00 24,283.37 

T o t a l : 46,949.25 0.00 24,283.37 
 
8120-172-001-000-00.. Infracc a leyes fiscales y regla mpal por.. Saldo inicial : 21,146.92 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 70.20 21,076.72 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 70.20 21,006.52 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 70.20 20,936.32 
15/Oct/2021 Ingresos 19 INGRESOS  15/10/20.. 566.80 20,369.52 
19/Oct/2021 Ingresos 23 INGRESOS  19/10/20.. 211.90 20,157.62 
20/Oct/2021 Ingresos 25 INGRESOS  20/10/20.. 141.70 20,015.92 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 32.07 19,983.85 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 212.58 19,771.27 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 351.00 19,420.27 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 132.00 19,288.27 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 140.40 19,147.87 
08/Nov/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/11/20.. 654.53 18,493.34 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 220.00 18,273.34 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 141.70 18,131.64 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 331.80 17,799.84 
22/Nov/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/11/20.. 283.40 17,516.44 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 282.10 17,234.34 
06/Dic/2021 Ingresos 8 INGRESOS  06/12/20.. 566.80 16,667.54 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 70.20 16,597.34 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 140.40 16,456.94 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 70.20 16,386.74 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 140.40 16,246.34 

T o t a l : 4,900.58 0.00 16,246.34 
 
8120-173-002-000-00.. Intereses Bancarios Saldo inicial : -526,057.93 
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14/Oct/2021 Ingresos 43 RENDIMIENTOS FIN.. 19,941.35 -545,999.28 
31/Dic/2021 Ingresos 32 RENDIMIENTOS FIN.. 38,409.87 -584,409.15 

T o t a l : 58,351.22 0.00 -584,409.15 
 
8120-174-001-000-00.. Notificaciòn de req de pago por ejercer Saldo inicial : 12,554.39 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 174.49 12,379.90 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 70.20 12,309.70 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 70.20 12,239.50 
19/Oct/2021 Ingresos 23 INGRESOS  19/10/20.. 70.20 12,169.30 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 147.80 12,021.50 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 351.00 11,670.50 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 140.40 11,530.10 
04/Nov/2021 Ingresos 6 INGRESOS  04/11/20.. 73.04 11,457.06 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 71.28 11,385.78 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 285.82 11,099.96 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 165.85 10,934.11 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 140.40 10,793.71 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 70.20 10,723.51 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 140.40 10,583.11 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 70.20 10,512.91 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 140.40 10,372.51 

T o t a l : 2,181.88 0.00 10,372.51 
 
8120-179-001-000-00.. Otros no especificos por ejecutar Saldo inicial : -502,873.02 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 996.43 -503,869.45 
04/Oct/2021 Ingresos 3 INGRESOS  04/10/20.. 1,428.99 -505,298.44 
05/Oct/2021 Ingresos 5 INGRESOS  05/10/20.. 1,158.53 -506,456.97 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 262.75 -506,719.72 
07/Oct/2021 Ingresos 9 INGRESOS  07/10/20.. 859.02 -507,578.74 
08/Oct/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/10/20.. 729.18 -508,307.92 
12/Oct/2021 Ingresos 13 INGRESOS  12/10/20.. 1,287.89 -509,595.81 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 1,307.52 -510,903.33 
14/Oct/2021 Ingresos 17 INGRESOS  14/10/20.. 1,264.90 -512,168.23 
15/Oct/2021 Ingresos 19 INGRESOS  15/10/20.. 2,311.10 -514,479.33 
18/Oct/2021 Ingresos 21 INGRESOS  18/10/20.. 1,063.69 -515,543.02 
19/Oct/2021 Ingresos 23 INGRESOS  19/10/20.. 1,423.60 -516,966.62 
20/Oct/2021 Ingresos 25 INGRESOS  20/10/20.. 1,749.50 -518,716.12 
21/Oct/2021 Ingresos 27 INGRESOS  21/10/20.. 1,715.87 -520,431.99 
22/Oct/2021 Ingresos 29 INGRESOS  22/10/20.. 1,268.98 -521,700.97 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 1,321.76 -523,022.73 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 1,394.32 -524,417.05 
27/Oct/2021 Ingresos 35 INGRESOS  27/11/20.. 536.43 -524,953.48 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 1,591.99 -526,545.47 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 1,207.20 -527,752.67 
01/Nov/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/11/20.. 283.66 -528,036.33 
03/Nov/2021 Ingresos 4 INGRESOS  03/11/20.. 850.98 -528,887.31 
04/Nov/2021 Ingresos 6 INGRESOS  04/11/20.. 1,109.38 -529,996.69 
05/Nov/2021 Ingresos 8 INGRESOS  05/11/20.. 1,046.80 -531,043.49 
08/Nov/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/11/20.. 1,292.15 -532,335.64 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 1,241.96 -533,577.60 
10/Nov/2021 Ingresos 14 INGRESOS 10/11/20.. 750.18 -534,327.78 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 1,253.55 -535,581.33 
12/Nov/2021 Ingresos 18 INGRESOS  12/11/20.. 1,327.63 -536,908.96 
16/Nov/2021 Ingresos 20 INGRESOS  16/11/20.. 913.65 -537,822.61 
17/Nov/2021 Ingresos 22 INGRESOS  17/11/20.. 810.44 -538,633.05 
18/Nov/2021 Ingresos 24 INGRESOS  18/11/20.. 1,245.98 -539,879.03 
19/Nov/2021 Ingresos 26 INGRESOS  19/11/20.. 1,729.87 -541,608.90 
22/Nov/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/11/20.. 1,162.64 -542,771.54 
23/Nov/2021 Ingresos 30 INGRESOS  23/11/20.. 909.63 -543,681.17 
24/Nov/2021 Ingresos 32 INGRESOS  24/11/20.. 788.25 -544,469.42 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 2,740.77 -547,210.19 
26/Nov/2021 Ingresos 36 INGRESOS  26/11/20.. 2,949.94 -550,160.13 
29/Nov/2021 Ingresos 38 INGRESOS  30/11/20.. 506.38 -550,666.51 
30/Nov/2021 Ingresos 40 INGRESOS  30/11/20.. 3,336.81 -554,003.32 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 3,119.85 -557,123.17 
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02/Dic/2021 Ingresos 4 INGRESOS  02/12/20.. 641.25 -557,764.42 
03/Dic/2021 Ingresos 6 INGRESOS  03/12/20.. 1,092.40 -558,856.82 
06/Dic/2021 Ingresos 8 INGRESOS  06/12/20.. 714.32 -559,571.14 
07/Dic/2021 Ingresos 10 INGRESOS  07/12/20.. 497.41 -560,068.55 
08/Dic/2021 Ingresos 12 INGRESOS  08/12/20.. 662.25 -560,730.80 
09/Dic/2021 Ingresos 14 INGRESOS  09/12/20.. 2,116.74 -562,847.54 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 1,890.84 -564,738.38 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 870.37 -565,608.75 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 1,396.02 -567,004.77 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 1,396.02 -565,608.75 
15/Dic/2021 Ingresos 22 INGRESOS  15/12/20.. 3,119.04 -568,727.79 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 1,967.66 -570,695.45 
17/Dic/2021 Ingresos 26 INGRESOS  17/12/20.. 494.76 -571,190.21 

T o t a l : 69,713.21 1,396.02 -571,190.21 
 
8120-311-001-000-00.. Por obras pùblicas Saldo inicial : -2,614,302.31 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 50.00 -2,614,352.31 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 150.00 -2,614,502.31 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 50.00 -2,614,552.31 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 50.00 -2,614,602.31 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 100.00 -2,614,702.31 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 11,950.00 -2,626,652.31 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 3,000.00 -2,629,652.31 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 50.00 -2,629,702.31 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 2,000.00 -2,631,702.31 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 3,050.00 -2,634,752.31 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 50.00 -2,634,802.31 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 50.00 -2,634,852.31 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 11,500.00 -2,646,352.31 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 45,550.00 -2,691,902.31 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 19,850.00 -2,711,752.31 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 50.00 -2,711,802.31 
10/Nov/2021 Ingresos 13 INGRESOS  10/11/20.. 30,859.54 -2,742,661.85 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 12,450.00 -2,755,111.85 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 17,073.53 -2,772,185.38 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 2,750.00 -2,774,935.38 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 100.00 -2,775,035.38 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 24,100.00 -2,799,135.38 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 100.00 -2,799,235.38 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 12,050.00 -2,811,285.38 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 150.00 -2,811,435.38 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 39,550.00 -2,850,985.38 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 5,700.00 -2,856,685.38 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 7,700.00 -2,864,385.38 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 48,430.00 -2,912,815.38 
03/Dic/2021 Ingresos 5 INGRESOS 03/12/20.. 50.00 -2,912,865.38 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 50.00 -2,912,915.38 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 12,900.00 -2,925,815.38 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 1,500.00 -2,927,315.38 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 8,810.00 -2,936,125.38 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 10,360.00 -2,946,485.38 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 18,240.00 -2,964,725.38 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 50.00 -2,964,775.38 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 2,220.00 -2,966,995.38 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 19,424.64 -2,986,420.02 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 460,552.89 -3,446,972.91 

T o t a l : 832,670.60 0.00 -3,446,972.91 
 
8120-311-002-000-00.. Por servicios pùblicos Saldo inicial : 10,783.74 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 12,000.00 -1,216.26 

T o t a l : 12,000.00 0.00 -1,216.26 
 
8120-431-001-000-00.. Mediciòn de terrenos por ejercer Saldo inicial : 11,443.91 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 111.26 11,332.65 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 94.58 11,238.07 
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21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 4,644.79 6,593.28 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 754.11 5,839.17 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 582.12 5,257.05 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 528.11 4,728.94 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 339.93 4,389.01 

T o t a l : 7,054.90 0.00 4,389.01 
 
8120-432-001-000-00.. Inhumaciones y reinhumaciones por ej.. Saldo inicial : -74,307.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 2,156.00 -76,463.00 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 1,618.00 -78,081.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 1,399.00 -79,480.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 3,745.00 -83,225.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 2,997.00 -86,222.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 4,189.00 -90,411.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 2,366.00 -92,777.00 

T o t a l : 18,470.00 0.00 -92,777.00 
 
8120-433-001-000-00.. Rec y traslado basura, desecho por ejer.. Saldo inicial : -271,799.06 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 2,400.00 -274,199.06 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 14,393.00 -288,592.06 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 27,363.00 -315,955.06 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 800.00 -316,755.06 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 22,957.00 -339,712.06 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 52,000.00 -391,712.06 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 3,200.00 -394,912.06 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 17,313.00 -412,225.06 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 36,708.00 -448,933.06 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 20,384.00 -469,317.06 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 27,556.00 -496,873.06 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 2,400.00 -499,273.06 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 15,200.00 -514,473.06 

T o t a l : 242,674.00 0.00 -514,473.06 
 
8120-433-002-000-00.. Recolecciòn y traslado de basura, dese.. Saldo inicial : 1,500.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 2,400.00 -900.00 

T o t a l : 2,400.00 0.00 -900.00 
 
8120-435-001-000-00.. Autorizaciòn de matanza de ganado Saldo inicial : -525,349.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 3,309.00 -528,658.00 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 3,240.00 -531,898.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 3,290.00 -535,188.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 4,275.00 -539,463.00 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 25,550.00 -565,013.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 1,130.00 -566,143.00 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 9,452.00 -575,595.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 12,656.00 -588,251.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 14,405.00 -602,656.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 5,700.00 -608,356.00 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 472.00 -608,828.00 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 380.00 -609,208.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 6,437.00 -615,645.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 4,108.00 -619,753.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 1,130.00 -620,883.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 1,327.00 -622,210.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 11,164.00 -633,374.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 5,170.00 -638,544.00 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 1,620.00 -640,164.00 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 1,386.00 -641,550.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 5,700.00 -647,250.00 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 3,026.00 -650,276.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 3,558.00 -653,834.00 

T o t a l : 128,485.00 0.00 -653,834.00 
 
8120-435-005-000-00.. Sello de inspecciòn sanitaria por ejercer Saldo inicial : 7,596.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 308.00 7,288.00 
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07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 210.00 7,078.00 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 1,008.00 6,070.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 3,645.00 2,425.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 420.00 2,005.00 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 2,450.00 -445.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 105.00 -550.00 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 854.00 -1,404.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 1,176.00 -2,580.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 1,337.00 -3,917.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 560.00 -4,477.00 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 56.00 -4,533.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 630.00 -5,163.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 406.00 -5,569.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 105.00 -5,674.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 140.00 -5,814.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 1,092.00 -6,906.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 532.00 -7,438.00 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 105.00 -7,543.00 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 147.00 -7,690.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 560.00 -8,250.00 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 266.00 -8,516.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 364.00 -8,880.00 

T o t a l : 16,476.00 0.00 -8,880.00 
 
8120-435-006-000-00.. Acarreo carnes  camiones d mpio por e.. Saldo inicial : -210,694.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 3,683.00 -214,377.00 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 3,556.00 -217,933.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 930.00 -218,863.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 1,425.00 -220,288.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 370.00 -220,658.00 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 3,068.00 -223,726.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 1,394.00 -225,120.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 3,005.00 -228,125.00 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 168.00 -228,293.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 2,143.00 -230,436.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 1,372.00 -231,808.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 370.00 -232,178.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 517.00 -232,695.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 3,716.00 -236,411.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 1,750.00 -238,161.00 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 540.00 -238,701.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 1,386.00 -240,087.00 

T o t a l : 29,393.00 0.00 -240,087.00 
 
8120-435-099-000-00.. Otros servicos prestados por el rastro .. Saldo inicial : -413,865.56 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 380.00 -414,245.56 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 380.00 -414,625.56 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 380.00 -415,005.56 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 380.00 -415,385.56 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 380.00 -415,765.56 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 5,610.00 -421,375.56 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 380.00 -421,755.56 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 380.00 -422,135.56 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 380.00 -422,515.56 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 380.00 -422,895.56 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 380.00 -423,275.56 

T o t a l : 9,410.00 0.00 -423,275.56 
 
8120-436-001-000-00.. Servicios de oficina por ejercer Saldo inicial : 15,958.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 2,545.00 13,413.00 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 25,351.00 -11,938.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 2,649.00 -14,587.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 17,641.00 -32,228.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 3,993.00 -36,221.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 4,386.00 -40,607.00 
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07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 2,185.00 -42,792.00 
T o t a l : 58,750.00 0.00 -42,792.00 

 
8120-436-003-000-00.. Anotaciones e inserciones en actas por.. Saldo inicial : -79,409.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 1,620.00 -81,029.00 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 4,818.00 -85,847.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 976.00 -86,823.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 976.00 -87,799.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 64,422.00 -152,221.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 46,849.00 -199,070.00 

T o t a l : 119,661.00 0.00 -199,070.00 
 
8120-437-001-000-00.. Certificaciòn de firmas Saldo inicial : 19,582.72 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 101.00 19,481.72 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 10,064.00 9,417.72 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 101.00 9,316.72 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 1,111.00 8,205.72 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 808.00 7,397.72 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 202.00 7,195.72 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 101.00 7,094.72 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 202.00 6,892.72 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 909.00 5,983.72 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 202.00 5,781.72 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 1,212.00 4,569.72 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 505.00 4,064.72 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 808.00 3,256.72 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 1,111.00 2,145.72 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 606.00 1,539.72 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 404.00 1,135.72 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 606.00 529.72 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 303.00 226.72 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 202.00 24.72 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 404.00 -379.28 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 202.00 -581.28 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 202.00 -783.28 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 202.00 -985.28 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 606.00 -1,591.28 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 404.00 -1,995.28 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 202.00 -2,197.28 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 202.00 -2,399.28 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 505.00 -2,904.28 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 202.00 -3,106.28 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 202.00 -3,308.28 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 202.00 -3,510.28 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 404.00 -3,914.28 

T o t a l : 23,497.00 0.00 -3,914.28 
 
8120-437-002-000-00.. Exp de cartificados certif, const por eje.. Saldo inicial : -7,133.86 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 63.00 -7,196.86 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 63.00 -7,259.86 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 580.00 -7,839.86 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 63.00 -7,902.86 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 126.00 -8,028.86 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 580.00 -8,608.86 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 213.88 -8,822.74 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 63.00 -8,885.74 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 75.44 -8,961.18 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 258.00 -9,219.18 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 63.00 -9,282.18 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 86.00 -9,368.18 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 75.44 -9,443.62 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 150.88 -9,594.50 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 75.44 -9,669.94 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 63.00 -9,732.94 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 235.00 -9,967.94 
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06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 161.44 -10,129.38 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 344.00 -10,473.38 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 1,720.00 -12,193.38 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 580.00 -12,773.38 

T o t a l : 5,639.52 0.00 -12,773.38 
 
8120-437-003-000-00.. Certificaciòn de inexistencias por ejercer Saldo inicial : 21,413.00 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 2,584.00 18,829.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 566.00 18,263.00 

T o t a l : 3,150.00 0.00 18,263.00 
 
8120-437-005-000-00.. Certificado de residencia por ejercer Saldo inicial : 41,286.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 63.00 41,223.00 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 63.00 41,160.00 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 126.00 41,034.00 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 189.00 40,845.00 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 126.00 40,719.00 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 252.00 40,467.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 126.00 40,341.00 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 63.00 40,278.00 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 407.00 39,871.00 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 189.00 39,682.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 252.00 39,430.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 63.00 39,367.00 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 189.00 39,178.00 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 126.00 39,052.00 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 63.00 38,989.00 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 189.00 38,800.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 63.00 38,737.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 63.00 38,674.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 189.00 38,485.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 126.00 38,359.00 
10/Nov/2021 Ingresos 13 INGRESOS  10/11/20.. 126.00 38,233.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 63.00 38,170.00 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 189.00 37,981.00 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 252.00 37,729.00 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 126.00 37,603.00 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 126.00 37,477.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 315.00 37,162.00 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 63.00 37,099.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 189.00 36,910.00 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 63.00 36,847.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 378.00 36,469.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 63.00 36,406.00 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 252.00 36,154.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 63.00 36,091.00 
03/Dic/2021 Ingresos 5 INGRESOS 03/12/20.. 63.00 36,028.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 63.00 35,965.00 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 63.00 35,902.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 63.00 35,839.00 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 63.00 35,776.00 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 189.00 35,587.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 63.00 35,524.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 378.00 35,146.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 63.00 35,083.00 

T o t a l : 6,203.00 0.00 35,083.00 
 
8120-437-006-000-00.. Certificado mèdico prenupcial por ejerc.. Saldo inicial : -17,148.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 344.00 -17,492.00 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 344.00 -17,836.00 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 344.00 -18,180.00 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 2,064.00 -20,244.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 344.00 -20,588.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 344.00 -20,932.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 516.00 -21,448.00 
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25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 688.00 -22,136.00 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 688.00 -22,824.00 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 344.00 -23,168.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 688.00 -23,856.00 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 344.00 -24,200.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 172.00 -24,372.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 344.00 -24,716.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 1,032.00 -25,748.00 
10/Nov/2021 Ingresos 13 INGRESOS  10/11/20.. 688.00 -26,436.00 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 688.00 -27,124.00 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 172.00 -27,296.00 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 516.00 -27,812.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 344.00 -28,156.00 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 1,032.00 -29,188.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 688.00 -29,876.00 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 688.00 -30,564.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 344.00 -30,908.00 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 860.00 -31,768.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 344.00 -32,112.00 
03/Dic/2021 Ingresos 5 INGRESOS 03/12/20.. 344.00 -32,456.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 688.00 -33,144.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 1,376.00 -34,520.00 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 1,032.00 -35,552.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 344.00 -35,896.00 

T o t a l : 18,748.00 0.00 -35,896.00 
 
8120-437-011-000-00.. Dictàmenes de uso y destino Saldo inicial : -134,009.33 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 1,373.56 -135,382.89 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 1,373.56 -136,756.45 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 1,373.56 -138,130.01 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 2,158.58 -140,288.59 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 1,373.56 -141,662.15 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 2,747.12 -144,409.27 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 1,373.56 -145,782.83 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 1,373.56 -147,156.39 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 2,747.12 -149,903.51 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 1,373.56 -151,277.07 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 1,373.56 -152,650.63 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 1,373.56 -154,024.19 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 2,747.12 -156,771.31 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 1,373.56 -158,144.87 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 1,373.56 -159,518.43 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 1,373.56 -160,891.99 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 4,120.68 -165,012.67 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 2,747.12 -167,759.79 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 1,373.56 -169,133.35 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 1,373.56 -170,506.91 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 1,373.56 -171,880.47 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 1,373.56 -173,254.03 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 1,373.56 -174,627.59 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 4,120.68 -178,748.27 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 1,373.56 -180,121.83 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 1,373.56 -181,495.39 

T o t a l : 47,486.06 0.00 -181,495.39 
 
8120-437-012-000-00.. Dicamen de trazo, uso y destino Saldo inicial : -63,160.57 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 2,158.58 -65,319.15 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 1,373.56 -66,692.71 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 1,373.56 -68,066.27 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 4,905.70 -72,971.97 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 1,373.56 -74,345.53 

T o t a l : 11,184.96 0.00 -74,345.53 
 
8120-438-002-000-00.. Certificaciones catastrales por ejecutar Saldo inicial : -13,507.07 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 1,251.56 -14,758.63 
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04/Oct/2021 Ingresos 3 INGRESOS  04/10/20.. 1,837.36 -16,595.99 
05/Oct/2021 Ingresos 5 INGRESOS  05/10/20.. 963.48 -17,559.47 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 337.70 -17,897.17 
07/Oct/2021 Ingresos 9 INGRESOS  07/10/20.. 1,112.34 -19,009.51 
08/Oct/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/10/20.. 814.62 -19,824.13 
12/Oct/2021 Ingresos 13 INGRESOS  12/10/20.. 1,549.28 -21,373.41 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 1,440.40 -22,813.81 
14/Oct/2021 Ingresos 17 INGRESOS  14/10/20.. 2,497.27 -25,311.08 
15/Oct/2021 Ingresos 19 INGRESOS  15/10/20.. 1,459.68 -26,770.76 
18/Oct/2021 Ingresos 21 INGRESOS  18/10/20.. 251.89 -27,022.65 
19/Oct/2021 Ingresos 23 INGRESOS  19/10/20.. 248.10 -27,270.75 
20/Oct/2021 Ingresos 25 INGRESOS  20/10/20.. 2,129.23 -29,399.98 
21/Oct/2021 Ingresos 27 INGRESOS  21/10/20.. 891.10 -30,291.08 
22/Oct/2021 Ingresos 29 INGRESOS  22/10/20.. 49.62 -30,340.70 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 545.82 -30,886.52 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 734.66 -31,621.18 
27/Oct/2021 Ingresos 35 INGRESOS  27/11/20.. 725.02 -32,346.20 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 774.64 -33,120.84 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 923.50 -34,044.34 
01/Nov/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/11/20.. 99.24 -34,143.58 
03/Nov/2021 Ingresos 4 INGRESOS  03/11/20.. 873.88 -35,017.46 
04/Nov/2021 Ingresos 6 INGRESOS  04/11/20.. 436.94 -35,454.40 
05/Nov/2021 Ingresos 8 INGRESOS  05/11/20.. 2,060.46 -37,514.86 
08/Nov/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/11/20.. 1,055.12 -38,569.98 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 1,553.07 -40,123.05 
10/Nov/2021 Ingresos 14 INGRESOS 10/11/20.. 1,394.57 -41,517.62 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 1,022.74 -42,540.36 
12/Nov/2021 Ingresos 18 INGRESOS  12/11/20.. 934.87 -43,475.23 
16/Nov/2021 Ingresos 20 INGRESOS  16/11/20.. 786.01 -44,261.24 
17/Nov/2021 Ingresos 22 INGRESOS  17/11/20.. 913.86 -45,175.10 
18/Nov/2021 Ingresos 24 INGRESOS  18/11/20.. 2,075.82 -47,250.92 
19/Nov/2021 Ingresos 26 INGRESOS  19/11/20.. 2,403.88 -49,654.80 
22/Nov/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/11/20.. 248.10 -49,902.90 
23/Nov/2021 Ingresos 30 INGRESOS  23/11/20.. 1,116.13 -51,019.03 
24/Nov/2021 Ingresos 32 INGRESOS  24/11/20.. 1,341.16 -52,360.19 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 1,230.86 -53,591.05 
26/Nov/2021 Ingresos 36 INGRESOS  26/11/20.. 1,995.86 -55,586.91 
29/Nov/2021 Ingresos 38 INGRESOS  30/11/20.. 49.62 -55,636.53 
30/Nov/2021 Ingresos 40 INGRESOS  30/11/20.. 1,438.98 -57,075.51 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 1,856.64 -58,932.15 
02/Dic/2021 Ingresos 4 INGRESOS  02/12/20.. 152.65 -59,084.80 
03/Dic/2021 Ingresos 6 INGRESOS  03/12/20.. 725.02 -59,809.82 
06/Dic/2021 Ingresos 8 INGRESOS  06/12/20.. 486.56 -60,296.38 
07/Dic/2021 Ingresos 10 INGRESOS  07/12/20.. 337.70 -60,634.08 
08/Dic/2021 Ingresos 12 INGRESOS  08/12/20.. 1,778.10 -62,412.18 
09/Dic/2021 Ingresos 14 INGRESOS  09/12/20.. 1,698.14 -64,110.32 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 595.44 -64,705.76 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 1,076.15 -65,781.91 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 499.99 -66,281.90 
15/Dic/2021 Ingresos 22 INGRESOS  15/12/20.. 2,188.49 -68,470.39 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 685.04 -69,155.43 
17/Dic/2021 Ingresos 26 INGRESOS  17/12/20.. 450.28 -69,605.71 

T o t a l : 56,098.64 0.00 -69,605.71 
 
8120-438-005-000-00.. Dictàmenes catastrales por ejecutar Saldo inicial : -550,828.25 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 962.88 -551,791.13 
04/Oct/2021 Ingresos 3 INGRESOS  04/10/20.. 3,383.60 -555,174.73 
05/Oct/2021 Ingresos 5 INGRESOS  05/10/20.. 1,304.42 -556,479.15 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 430.34 -556,909.49 
07/Oct/2021 Ingresos 9 INGRESOS  07/10/20.. 2,399.18 -559,308.67 
08/Oct/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/10/20.. 3,281.40 -562,590.07 
12/Oct/2021 Ingresos 13 INGRESOS  12/10/20.. 3,485.80 -566,075.87 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 5,250.24 -571,326.11 
14/Oct/2021 Ingresos 17 INGRESOS  14/10/20.. 1,414.76 -572,740.87 
15/Oct/2021 Ingresos 19 INGRESOS  15/10/20.. 3,317.66 -576,058.53 
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18/Oct/2021 Ingresos 21 INGRESOS  18/10/20.. 656.28 -576,714.81 
19/Oct/2021 Ingresos 23 INGRESOS  19/10/20.. 4,593.96 -581,308.77 
20/Oct/2021 Ingresos 25 INGRESOS  20/10/20.. 1,574.76 -582,883.53 
21/Oct/2021 Ingresos 27 INGRESOS  21/10/20.. 2,501.38 -585,384.91 
22/Oct/2021 Ingresos 29 INGRESOS  22/10/20.. 2,296.98 -587,681.89 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 1,640.70 -589,322.59 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 2,625.12 -591,947.71 
27/Oct/2021 Ingresos 35 INGRESOS  27/11/20.. 1,312.56 -593,260.27 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 1,086.62 -594,346.89 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 1,640.70 -595,987.59 
01/Nov/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/11/20.. 328.14 -596,315.73 
03/Nov/2021 Ingresos 4 INGRESOS  03/11/20.. 9,423.94 -605,739.67 
04/Nov/2021 Ingresos 6 INGRESOS  04/11/20.. 3,792.40 -609,532.07 
05/Nov/2021 Ingresos 8 INGRESOS  05/11/20.. 328.14 -609,860.21 
08/Nov/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/11/20.. 3,281.40 -613,141.61 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 2,727.32 -615,868.93 
10/Nov/2021 Ingresos 14 INGRESOS 10/11/20.. 3,797.66 -619,666.59 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 1,247.94 -620,914.53 
12/Nov/2021 Ingresos 18 INGRESOS  12/11/20.. 1,574.76 -622,489.29 
16/Nov/2021 Ingresos 20 INGRESOS  16/11/20.. 3,813.94 -626,303.23 
17/Nov/2021 Ingresos 22 INGRESOS  17/11/20.. 2,071.04 -628,374.27 
18/Nov/2021 Ingresos 24 INGRESOS  18/11/20.. 2,625.12 -630,999.39 
19/Nov/2021 Ingresos 26 INGRESOS  19/11/20.. 2,625.12 -633,624.51 
22/Nov/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/11/20.. 2,296.98 -635,921.49 
23/Nov/2021 Ingresos 30 INGRESOS  23/11/20.. 3,663.16 -639,584.65 
24/Nov/2021 Ingresos 32 INGRESOS  24/11/20.. 1,968.84 -641,553.49 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 7,525.68 -649,079.17 
26/Nov/2021 Ingresos 36 INGRESOS  26/11/20.. 1,640.70 -650,719.87 
29/Nov/2021 Ingresos 38 INGRESOS  30/11/20.. 532.54 -651,252.41 
30/Nov/2021 Ingresos 40 INGRESOS  30/11/20.. 1,414.76 -652,667.17 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 1,925.76 -654,592.93 
02/Dic/2021 Ingresos 4 INGRESOS  02/12/20.. 2,296.98 -656,889.91 
03/Dic/2021 Ingresos 6 INGRESOS  03/12/20.. 4,039.88 -660,929.79 
06/Dic/2021 Ingresos 8 INGRESOS  06/12/20.. 634.74 -661,564.53 
07/Dic/2021 Ingresos 10 INGRESOS  07/12/20.. 1,312.56 -662,877.09 
08/Dic/2021 Ingresos 12 INGRESOS  08/12/20.. 656.28 -663,533.37 
09/Dic/2021 Ingresos 14 INGRESOS  09/12/20.. 3,281.40 -666,814.77 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 532.54 -667,347.31 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 1,371.68 -668,718.99 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 1,640.70 -670,359.69 
15/Dic/2021 Ingresos 22 INGRESOS  15/12/20.. 2,836.52 -673,196.21 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 1,312.56 -674,508.77 
17/Dic/2021 Ingresos 26 INGRESOS  17/12/20.. 328.14 -674,836.91 

T o t a l : 124,008.66 0.00 -674,836.91 
 
8120-439-003-000-00.. Serv de poda o tala de àrboles por ejerc.. Saldo inicial : 377,913.84 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 2,208.00 375,705.84 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 1,000.00 374,705.84 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 828.00 373,877.84 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 276.00 373,601.84 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 1,104.00 372,497.84 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 14,628.00 357,869.84 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 276.00 357,593.84 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 552.00 357,041.84 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 1,000.00 356,041.84 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 276.00 355,765.84 

T o t a l : 22,148.00 0.00 355,765.84 
 
8120-439-004-000-00.. Solicitudes de informaciòn Saldo inicial : 47,605.20 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 15.00 47,590.20 

T o t a l : 15.00 0.00 47,590.20 
 
8120-439-099-000-00.. Otros Derchos Ejercido Saldo inicial : 420,830.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 3,349.00 417,481.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 5,745.00 411,736.00 
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26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 298.75 411,437.25 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 6,787.00 404,650.25 
31/Dic/2021 Ingresos 33 DEP. DEL DIA 31/12/.. 141,946.00 262,704.25 

T o t a l : 158,125.75 0.00 262,704.25 
 
8120-441-001-000-00.. Agencias, depòsitos y dist por ejercer Saldo inicial : -616,228.00 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 1,381.00 -617,609.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 1,381.00 -618,990.00 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 1,460.00 -620,450.00 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 2,393.00 -622,843.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 2,500.00 -625,343.00 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 3,918.00 -629,261.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 4,165.00 -633,426.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 2,000.00 -635,426.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 1,345.00 -636,771.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 1,381.00 -638,152.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 1,397.00 -639,549.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 2,021.00 -641,570.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 1,545.00 -643,115.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 9,220.00 -652,335.00 
31/Dic/2021 Ingresos 33 DEP. DEL DIA 31/12/.. 1,153.00 -653,488.00 

T o t a l : 37,260.00 0.00 -653,488.00 
 
8120-441-002-000-00.. Bar  por ejercer Saldo inicial : 852,451.20 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 7,184.00 845,267.20 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 6,911.00 838,356.20 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 16,887.00 821,469.20 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 4,221.00 817,248.20 

T o t a l : 35,203.00 0.00 817,248.20 
 
8120-441-009-000-00.. Discotecas Saldo inicial : 13,674.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 3,280.00 10,394.00 

T o t a l : 3,280.00 0.00 10,394.00 
 
8120-441-011-000-00.. Restaurantes por ejercer Saldo inicial : -26,561.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 1,700.00 -28,261.00 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 166.00 -28,427.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 1,000.00 -29,427.00 

T o t a l : 2,866.00 0.00 -29,427.00 
 
8120-441-016-000-00.. Otros similares por ejercer Saldo inicial : -1,340,058.78 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 249.00 -1,340,307.78 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 666.00 -1,340,973.78 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 1,166.00 -1,342,139.78 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 166.00 -1,342,305.78 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 2,183.00 -1,344,488.78 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 5,922.00 -1,350,410.78 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 2,817.00 -1,353,227.78 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 300.00 -1,353,527.78 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 500.00 -1,354,027.78 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 166.00 -1,354,193.78 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 498.00 -1,354,691.78 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 166.00 -1,354,857.78 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 166.00 -1,355,023.78 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 423.00 -1,355,446.78 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 949.00 -1,356,395.78 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 90.00 -1,356,485.78 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 84.00 -1,356,569.78 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 83.00 -1,356,652.78 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 258.00 -1,356,910.78 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 2,024.00 -1,358,934.78 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 30,643.00 -1,389,577.78 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 2,729.00 -1,392,306.78 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 425.00 -1,392,731.78 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 1,551.00 -1,394,282.78 
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25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 258.00 -1,394,540.78 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 2,365.00 -1,396,905.78 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 3,900.00 -1,400,805.78 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 8,226.00 -1,409,031.78 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 34,455.00 -1,443,486.78 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 166.00 -1,443,652.78 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 1,051.00 -1,444,703.78 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 83.00 -1,444,786.78 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 332.00 -1,445,118.78 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 905.00 -1,446,023.78 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 1,282.00 -1,447,305.78 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 364.00 -1,447,669.78 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 5,402.00 -1,453,071.78 

T o t a l : 113,013.00 0.00 -1,453,071.78 
 
8120-442-001-000-00.. Adosado o pintado parmanente por ejer.. Saldo inicial : -120,296.64 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 660.00 -120,956.64 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 250.00 -121,206.64 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 330.00 -121,536.64 

T o t a l : 1,240.00 0.00 -121,536.64 
 
8120-442-010-000-00.. Mantas, carteles, volantes, etc. Saldo inicial : -1,044.15 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 750.00 -1,794.15 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 240.00 -2,034.15 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 150.00 -2,184.15 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 240.00 -2,424.15 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 150.00 -2,574.15 

T o t a l : 1,530.00 0.00 -2,574.15 
 
8120-443-001-000-00.. Construcción de inmuebles Saldo inicial : -288,022.17 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 52,380.31 -340,402.48 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 1,266.47 -341,668.95 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 4,791.70 -346,460.65 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 1,308.76 -347,769.41 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 2,655.98 -350,425.39 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 3,318.74 -353,744.13 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 883.99 -354,628.12 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 1,730.70 -356,358.82 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 1,123.72 -357,482.54 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 2,930.96 -360,413.50 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 22,097.83 -382,511.33 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 4,497.97 -387,009.30 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 7,059.35 -394,068.65 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 2,964.61 -397,033.26 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 1,536.85 -398,570.11 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 2,173.72 -400,743.83 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 283.35 -401,027.18 
03/Dic/2021 Ingresos 5 INGRESOS 03/12/20.. 1,086.74 -402,113.92 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 619.39 -402,733.31 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 399.08 -403,132.39 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 1,127.29 -404,259.68 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 1,596.05 -405,855.73 

T o t a l : 117,833.56 0.00 -405,855.73 
 
8120-443-010-000-00.. Para ocupación en via pública con mat.. Saldo inicial : 2,611,377.45 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 1,070.52 2,610,306.93 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 332,870.82 2,277,436.11 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 811.00 2,276,625.11 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 1,435.47 2,275,189.64 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 3,104.96 2,272,084.68 

T o t a l : 339,292.77 0.00 2,272,084.68 
 
8120-443-011-000-00.. Para movimientos en tierra Saldo inicial : -353,632.47 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 4,440.00 -358,072.47 

T o t a l : 4,440.00 0.00 -358,072.47 
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8120-444-006-000-00.. Para permisos de subdivision o relotific.. Saldo inicial : -548,180.89 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 2,025.95 -550,206.84 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 481.76 -550,688.60 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 1,627.56 -552,316.16 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 1,627.58 -553,943.74 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 2,507.71 -556,451.45 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 481.76 -556,933.21 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 1,627.58 -558,560.79 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 9,706.57 -568,267.36 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 481.76 -568,749.12 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 481.76 -569,230.88 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 2,919.00 -572,149.88 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 3,238.11 -575,387.99 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 481.76 -575,869.75 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 1,627.58 -577,497.33 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 1,445.28 -578,942.61 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 2,748.59 -581,691.20 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 481.76 -582,172.96 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 3,653.54 -585,826.50 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 1,627.58 -587,454.08 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 722.64 -588,176.72 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 4,882.74 -593,059.46 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 481.76 -593,541.22 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 722.64 -594,263.86 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 6,510.32 -600,774.18 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 1,627.58 -602,401.76 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 1,445.28 -603,847.04 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 481.76 -604,328.80 

T o t a l : 56,147.91 0.00 -604,328.80 
 
8120-451-001-000-00.. Falta de pago por ejecutar Saldo inicial : -26,242.56 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 70.00 -26,312.56 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 122.00 -26,434.56 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 90.00 -26,524.56 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 30.00 -26,554.56 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 262.00 -26,816.56 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 155.00 -26,971.56 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 99.00 -27,070.56 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 23.00 -27,093.56 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 136.00 -27,229.56 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 98.00 -27,327.56 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 123.00 -27,450.56 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 53.00 -27,503.56 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 20.00 -27,523.56 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 36.00 -27,559.56 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 13.00 -27,572.56 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 12.00 -27,584.56 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 12.00 -27,596.56 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 642.00 -28,238.56 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 292.00 -28,530.56 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 674.00 -29,204.56 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 54.00 -29,258.56 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 30.00 -29,288.56 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 236.00 -29,524.56 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 29.00 -29,553.56 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 134.00 -29,687.56 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 144.00 -29,831.56 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 13.00 -29,844.56 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 1,018.00 -30,862.56 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 86.00 -30,948.56 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 358.00 -31,306.56 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 320.00 -31,626.56 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 157.00 -31,783.56 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 701.00 -32,484.56 
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T o t a l : 6,242.00 0.00 -32,484.56 
 
8120-452-001-000-00.. Infracciones a las le leyes fiscales y reg.. Saldo inicial : 0.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 2,420.00 -2,420.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 220.00 -2,640.00 

T o t a l : 2,640.00 0.00 -2,640.00 
 
8120-511-002-000-00.. Arrend locales interior mercado por eje.. Saldo inicial : -166,181.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 176.00 -166,357.00 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 813.00 -167,170.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 1,272.00 -168,442.00 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 2,374.00 -170,816.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 658.00 -171,474.00 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 525.00 -171,999.00 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 1,002.00 -173,001.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 2,080.00 -175,081.00 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 147.00 -175,228.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 3,692.00 -178,920.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 1,584.00 -180,504.00 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 6,137.00 -186,641.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 3,191.00 -189,832.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 6,335.00 -196,167.00 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 2,110.00 -198,277.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 1,817.00 -200,094.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 658.00 -200,752.00 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 2,529.00 -203,281.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 562.00 -203,843.00 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 1,380.00 -205,223.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 3,014.00 -208,237.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 147.00 -208,384.00 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 334.00 -208,718.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 932.00 -209,650.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 8,899.00 -218,549.00 

T o t a l : 52,368.00 0.00 -218,549.00 
 
8120-511-003-000-00.. Arrend  locales exteriores  mercados p.. Saldo inicial : -91,296.00 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 909.00 -92,205.00 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 1,211.00 -93,416.00 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 1,000.00 -94,416.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 4,572.00 -98,988.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 371.00 -99,359.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 538.00 -99,897.00 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 371.00 -100,268.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 371.00 -100,639.00 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 704.00 -101,343.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 1,500.00 -102,843.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 735.00 -103,578.00 

T o t a l : 12,282.00 0.00 -103,578.00 
 
8120-511-005-000-00.. Arrendamiento o concesión de excusad.. Saldo inicial : 914.00 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 3,465.00 -2,551.00 

T o t a l : 3,465.00 0.00 -2,551.00 
 
8120-511-007-000-00.. Otros arrend o concesiónes por ejecutar Saldo inicial : -409,562.51 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 990.00 -410,552.51 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 9,961.35 -420,513.86 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 5,000.00 -425,513.86 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 300.00 -425,813.86 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 990.00 -426,803.86 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 2,500.00 -429,303.86 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 500.00 -429,803.86 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 495.00 -430,298.86 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 525.00 -430,823.86 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 990.00 -431,813.86 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 2,500.00 -434,313.86 
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10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 22,281.00 -456,594.86 
T o t a l : 47,032.35 0.00 -456,594.86 

 
8120-512-001-000-00.. Venta de lotes para fosas Saldo inicial : -665,484.96 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 100.00 -665,584.96 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 4,500.00 -670,084.96 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 1,000.00 -671,084.96 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 7,877.00 -678,961.96 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 2,000.00 -680,961.96 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 21,600.00 -702,561.96 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 1,000.00 -703,561.96 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 7,000.00 -710,561.96 

T o t a l : 45,077.00 0.00 -710,561.96 
 
8120-512-002-000-00.. Arrendamiento de lotes para fosas Saldo inicial : -3,309.00 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 11,479.00 -14,788.00 

T o t a l : 11,479.00 0.00 -14,788.00 
 
8120-512-003-000-00.. Traspaso de propiedad Saldo inicial : -47,929.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 900.00 -48,829.00 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 900.00 -49,729.00 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 1,800.00 -51,529.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 900.00 -52,429.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 900.00 -53,329.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 900.00 -54,229.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 900.00 -55,129.00 

T o t a l : 7,200.00 0.00 -55,129.00 
 
8120-512-004-000-00.. Mantenimiento de fosa Saldo inicial : -187,472.40 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 1,786.00 -189,258.40 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 3,060.00 -192,318.40 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 3,470.00 -195,788.40 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 1,887.00 -197,675.40 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 2,627.00 -200,302.40 

T o t a l : 12,830.00 0.00 -200,302.40 
 
8120-513-002-000-00.. Puestos fijos o semifijos por ejecutar Saldo inicial : 1,717,552.50 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 1,006.00 1,716,546.50 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 2,224.00 1,714,322.50 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 4,200.00 1,710,122.50 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 735.00 1,709,387.50 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 4,335.00 1,705,052.50 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 5,585.00 1,699,467.50 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 633.00 1,698,834.50 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 4,451.00 1,694,383.50 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 5,132.00 1,689,251.50 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 4,120.00 1,685,131.50 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 1,485.00 1,683,646.50 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 1,090.00 1,682,556.50 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 1,820.00 1,680,736.50 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 4,020.00 1,676,716.50 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 724.00 1,675,992.50 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 1,250.00 1,674,742.50 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 1,474.00 1,673,268.50 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 366.00 1,672,902.50 
10/Nov/2021 Ingresos 13 INGRESOS  10/11/20.. 4,205.00 1,668,697.50 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 7,083.00 1,661,614.50 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 6,912.00 1,654,702.50 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 690.00 1,654,012.50 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 1,192.00 1,652,820.50 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 1,140.00 1,651,680.50 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 4,550.00 1,647,130.50 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 300.00 1,646,830.50 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 556.00 1,646,274.50 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 5,130.00 1,641,144.50 
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06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 2,119.00 1,639,025.50 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 800.00 1,638,225.50 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 5,100.00 1,633,125.50 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 404.00 1,632,721.50 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 1,500.00 1,631,221.50 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 8,644.00 1,622,577.50 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 2,004.00 1,620,573.50 

T o t a l : 96,979.00 0.00 1,620,573.50 
 
8120-515-001-000-00.. Formas Impresos por ejecutar Saldo inicial : -2,118,942.99 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 228.44 -2,119,171.43 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 153.00 -2,119,324.43 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 83.00 -2,119,407.43 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 237.44 -2,119,644.87 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 158.44 -2,119,803.31 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 232.00 -2,120,035.31 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 39,164.00 -2,159,199.31 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 162.00 -2,159,361.31 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 75.44 -2,159,436.75 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 407.00 -2,159,843.75 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 75.44 -2,159,919.19 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 162.00 -2,160,081.19 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 245.00 -2,160,326.19 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 588.44 -2,160,914.63 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 1,660.00 -2,162,574.63 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 565.44 -2,163,140.07 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 237.44 -2,163,377.51 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 1,355.00 -2,164,732.51 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 311.44 -2,165,043.95 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 29,452.00 -2,194,495.95 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 83.00 -2,194,578.95 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 153.00 -2,194,731.95 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 315.00 -2,195,046.95 
10/Nov/2021 Ingresos 13 INGRESOS  10/11/20.. 236.00 -2,195,282.95 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 26,421.00 -2,221,703.95 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 556.00 -2,222,259.95 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 70.00 -2,222,329.95 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 215.44 -2,222,545.39 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 237.44 -2,222,782.83 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 162.00 -2,222,944.83 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 75.44 -2,223,020.27 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 390.44 -2,223,410.71 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 513.88 -2,223,924.59 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 311.44 -2,224,236.03 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 712.44 -2,224,948.47 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 80.00 -2,225,028.47 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 225.44 -2,225,253.91 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 163.00 -2,225,416.91 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 80.00 -2,225,496.91 
03/Dic/2021 Ingresos 5 INGRESOS 03/12/20.. 80.00 -2,225,576.91 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 83.00 -2,225,659.91 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 237.44 -2,225,897.35 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 83.00 -2,225,980.35 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 656.00 -2,226,636.35 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 855.32 -2,227,491.67 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 1,052.00 -2,228,543.67 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 400.44 -2,228,944.11 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 469.32 -2,229,413.43 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 158.44 -2,229,571.87 

T o t a l : 110,628.88 0.00 -2,229,571.87 
 
8120-515-002-000-00.. Calca , cred, placas, escudos y otros  p.. Saldo inicial : -68,027.44 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 83.00 -68,110.44 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 166.00 -68,276.44 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 249.00 -68,525.44 
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12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 83.00 -68,608.44 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 255.00 -68,863.44 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 166.00 -69,029.44 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 83.00 -69,112.44 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 83.00 -69,195.44 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 83.00 -69,278.44 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 83.00 -69,361.44 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 83.00 -69,444.44 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 83.00 -69,527.44 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 83.00 -69,610.44 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 266.00 -69,876.44 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 332.00 -70,208.44 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 90.00 -70,298.44 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 84.00 -70,382.44 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 83.00 -70,465.44 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 176.00 -70,641.44 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 166.00 -70,807.44 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 166.00 -70,973.44 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 249.00 -71,222.44 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 251.00 -71,473.44 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 175.00 -71,648.44 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 83.00 -71,731.44 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 249.00 -71,980.44 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 505.00 -72,485.44 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 83.00 -72,568.44 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 251.00 -72,819.44 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 83.00 -72,902.44 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 166.00 -73,068.44 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 166.00 -73,234.44 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 83.00 -73,317.44 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 688.00 -74,005.44 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 265.00 -74,270.44 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 581.00 -74,851.44 

T o t a l : 6,824.00 0.00 -74,851.44 
 
8120-515-012-000-00.. Ingresos de parques y unidades deporti.. Saldo inicial : -71,000.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 4,000.00 -75,000.00 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 5,000.00 -80,000.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 5,000.00 -85,000.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 6,000.00 -91,000.00 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 6,320.00 -97,320.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 4,680.00 -102,000.00 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 5,000.00 -107,000.00 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 4,000.00 -111,000.00 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 6,000.00 -117,000.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 5,000.00 -122,000.00 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 4,000.00 -126,000.00 

T o t a l : 55,000.00 0.00 -126,000.00 
 
8120-515-099-000-00.. Otros productos no especificados por e.. Saldo inicial : -3,993,566.29 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 2,000.00 -3,995,566.29 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 4,091.67 -3,999,657.96 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 2,500.00 -4,002,157.96 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 500.00 -4,002,657.96 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 44,910.00 -4,047,567.96 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 150.00 -4,047,717.96 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 4,510.00 -4,052,227.96 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 5,600.00 -4,057,827.96 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 2,565.33 -4,060,393.29 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 3,173.35 -4,063,566.64 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 800.00 -4,064,366.64 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 31,565.00 -4,095,931.64 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 11,450.00 -4,107,381.64 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 2,500.00 -4,109,881.64 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 15,067.04 -4,124,948.68 
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28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 3,725.52 -4,128,674.20 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 52,105.00 -4,180,779.20 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 2,035.52 -4,182,814.72 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 5,170.00 -4,187,984.72 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 2,500.00 -4,190,484.72 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 9,210.00 -4,199,694.72 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 180.00 -4,199,874.72 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 2,255.48 -4,202,130.20 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 67,721.87 -4,269,852.07 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 5,000.00 -4,274,852.07 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 9,684.04 -4,284,536.11 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 12,286.84 -4,296,822.95 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 75.44 -4,296,898.39 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 800.00 -4,297,698.39 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 7,155.48 -4,304,853.87 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 5,050.00 -4,309,903.87 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 2,500.00 -4,312,403.87 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 35,295.00 -4,347,698.87 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 9,728.01 -4,357,426.88 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 2,500.00 -4,359,926.88 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 1,410.00 -4,361,336.88 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 16,268.75 -4,377,605.63 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 990.00 -4,378,595.63 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 41,190.39 -4,419,786.02 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 7,550.00 -4,427,336.02 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 2,500.00 -4,429,836.02 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 360.00 -4,430,196.02 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 2,877.00 -4,433,073.02 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 4,496.94 -4,437,569.96 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 12,740.00 -4,450,309.96 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 2,877.00 -4,453,186.96 

T o t a l : 459,620.67 0.00 -4,453,186.96 
 
8120-611-002-000-00.. Infracc a leyes fiscales y reg Mpal por e.. Saldo inicial : 200,297.21 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 88.00 200,209.21 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 1,167.00 199,042.21 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 132.00 198,910.21 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 13,269.00 185,641.21 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 660.00 184,981.21 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 507.00 184,474.21 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 44.00 184,430.21 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 220.00 184,210.21 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 176.00 184,034.21 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 176.00 183,858.21 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 7,020.00 176,838.21 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 484.00 176,354.21 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 253.00 176,101.21 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 880.00 175,221.21 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 715.00 174,506.21 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 10,150.00 164,356.21 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 8,176.00 156,180.21 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 88.00 156,092.21 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 16,223.00 139,869.21 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 1,440.00 138,429.21 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 858.00 137,571.21 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 440.00 137,131.21 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 771.00 136,360.21 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 572.00 135,788.21 
03/Dic/2021 Ingresos 5 INGRESOS 03/12/20.. 26,445.00 109,343.21 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 2,380.00 106,963.21 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 220.00 106,743.21 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 15,000.00 91,743.21 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 7,296.00 84,447.21 

T o t a l : 115,850.00 0.00 84,447.21 
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8120-613-099-000-00.. Otro reintegros por ejecutar Saldo inicial : 224,046.82 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 1,000.00 223,046.82 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 5,000.00 218,046.82 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 1,441.00 216,605.82 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 4,060.00 212,545.82 
14/Dic/2021 Ingresos 27 DEP. DEV. DE NOMI.. 5,430.63 207,115.19 
14/Dic/2021 Ingresos 28 DEP. POR DEV DE N.. 1,310.16 205,805.03 
14/Dic/2021 Ingresos 29 DEV. DE NOMINA 4,913.10 200,891.93 

T o t a l : 23,154.89 0.00 200,891.93 
 
8120-614-003-000-00.. Aport de terceros p/obras y serv por eje.. Saldo inicial : -2,988,382.02 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 11,593.75 -2,999,975.77 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 10,900.00 -3,010,875.77 

T o t a l : 22,493.75 0.00 -3,010,875.77 
 
8120-811-001-000-00.. Federales Saldo inicial : 5,574,994.94 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 6,482,040.89 -907,045.95 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 6,229,861.60 -7,136,907.55 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 6,286,990.77 -13,423,898.32 

T o t a l : 18,998,893.26 0.00 -13,423,898.32 
 
8120-811-002-000-00.. Estatales Saldo inicial : -14,153,495.00 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 744,422.60 -14,897,917.60 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 876,280.20 -15,774,197.80 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 895,824.60 -16,670,022.40 

T o t a l : 2,516,527.40 0.00 -16,670,022.40 
 
8120-811-003-000-00.. Fondo de Fiscalización y Recaudación Saldo inicial : 388,046.36 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 268,259.33 119,787.03 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 123,297.25 -3,510.22 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 204,035.42 -207,545.64 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 38,689.81 -246,235.45 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 273,821.88 -520,057.33 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 28,122.51 -548,179.84 

T o t a l : 936,226.20 0.00 -548,179.84 
 
8120-811-009-000-00.. Gasolinas  y Diesel Saldo inicial : 1,934,863.12 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 120,128.98 1,814,734.14 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 126,006.75 1,688,727.39 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 120,941.96 1,567,785.43 

T o t a l : 367,077.69 0.00 1,567,785.43 
 
8120-811-010-000-00.. Fondo del Impuesto Sobre la Renta Saldo inicial : 6,312,052.50 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 22,883.95 6,289,168.55 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 112,193.00 6,176,975.55 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 45,172.19 6,131,803.36 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 53,500.00 6,078,303.36 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 43,383.64 6,034,919.72 

T o t a l : 277,132.78 0.00 6,034,919.72 
 
8120-811-011-000-00.. Fondo de Estabilización de los Ingresos Saldo inicial : -1,396,771.70 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 583,980.47 -1,980,752.17 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 384,376.70 -2,365,128.87 

T o t a l : 968,357.17 0.00 -2,365,128.87 
 
8120-821-001-000-00.. Del fondo de  Infraectructura social mu.. Saldo inicial : 576,129.23 
31/Oct/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 1,612,788.30 -1,036,659.07 

T o t a l : 1,612,788.30 0.00 -1,036,659.07 
 
8120-821-004-000-00.. Del Fondo para el fortalecimiento muni.. Saldo inicial : 7,172,826.34 
31/Oct/2021 Ingresos 42 SECRETARIA DE LA .. 3,552,683.54 3,620,142.80 
30/Nov/2021 Ingresos 42 SECRETARIA DE LA .. 3,552,683.54 67,459.26 
31/Dic/2021 Ingresos 31 SECRETARIA DE LA .. 3,552,683.60 -3,485,224.34 

T o t a l : 10,658,050.68 0.00 -3,485,224.34 
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8120-840-001-000-00.. Tenencias o Uso de Vehiculos Saldo inicial : -74.56 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 13.88 -88.44 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 8.07 -96.51 

T o t a l : 21.95 0.00 -96.51 
 
8120-840-002-000-00.. Fondo de Compensación ISAN Saldo inicial : 82,844.33 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 26,818.13 56,026.20 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 26,818.13 29,208.07 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 26,818.13 2,389.94 

T o t a l : 80,454.39 0.00 2,389.94 
 
8120-840-003-000-00.. Impuesto Sobre Automoviles Nuevos Saldo inicial : 106,245.39 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 149,154.15 -42,908.76 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 141,771.67 -184,680.43 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 123,123.33 -307,803.76 

T o t a l : 414,049.15 0.00 -307,803.76 
 
 

T o t a l : 46,719,453.67 1,396.02 -54,995,872.30 
 
8140-000-000-000-00.. LEY DE INGRESOS DEVENGADA Saldo inicial : 0.00 
 
8140-121-001-000-00.. Urbano devengado Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 2,241.48 2,241.48 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 2,241.48 0.00 
04/Oct/2021 Ingresos 3 INGRESOS  04/10/20.. 3,994.95 3,994.95 
04/Oct/2021 Ingresos 3 INGRESOS  04/10/20.. 3,994.95 0.00 
05/Oct/2021 Ingresos 5 INGRESOS  05/10/20.. 5,038.16 5,038.16 
05/Oct/2021 Ingresos 5 INGRESOS  05/10/20.. 5,038.16 0.00 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 4,196.64 4,196.64 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 4,196.64 0.00 
07/Oct/2021 Ingresos 9 INGRESOS  07/10/20.. 2,055.48 2,055.48 
07/Oct/2021 Ingresos 9 INGRESOS  07/10/20.. 2,055.48 0.00 
08/Oct/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/10/20.. 25,140.60 25,140.60 
08/Oct/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/10/20.. 25,140.60 0.00 
12/Oct/2021 Ingresos 13 INGRESOS  12/10/20.. 7,373.49 7,373.49 
12/Oct/2021 Ingresos 13 INGRESOS  12/10/20.. 7,373.49 0.00 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 5,120.01 5,120.01 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 5,120.01 0.00 
14/Oct/2021 Ingresos 17 INGRESOS  14/10/20.. 10,219.23 10,219.23 
14/Oct/2021 Ingresos 17 INGRESOS  14/10/20.. 10,219.23 0.00 
15/Oct/2021 Ingresos 19 INGRESOS  15/10/20.. 552.33 552.33 
15/Oct/2021 Ingresos 19 INGRESOS  15/10/20.. 552.33 0.00 
18/Oct/2021 Ingresos 21 INGRESOS  18/10/20.. 22,279.35 22,279.35 
18/Oct/2021 Ingresos 21 INGRESOS  18/10/20.. 22,279.35 0.00 
19/Oct/2021 Ingresos 23 INGRESOS  19/10/20.. 5,588.73 5,588.73 
19/Oct/2021 Ingresos 23 INGRESOS  19/10/20.. 5,588.73 0.00 
20/Oct/2021 Ingresos 25 INGRESOS  20/10/20.. 1,246.47 1,246.47 
20/Oct/2021 Ingresos 25 INGRESOS  20/10/20.. 1,246.47 0.00 
21/Oct/2021 Ingresos 27 INGRESOS  21/10/20.. 2,916.30 2,916.30 
21/Oct/2021 Ingresos 27 INGRESOS  21/10/20.. 2,916.30 0.00 
22/Oct/2021 Ingresos 29 INGRESOS  22/10/20.. 3,043.50 3,043.50 
22/Oct/2021 Ingresos 29 INGRESOS  22/10/20.. 3,043.50 0.00 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 2,774.46 2,774.46 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 2,774.46 0.00 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 21,350.79 21,350.79 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 21,350.79 0.00 
27/Oct/2021 Ingresos 35 INGRESOS  27/11/20.. 2,388.96 2,388.96 
27/Oct/2021 Ingresos 35 INGRESOS  27/11/20.. 2,388.96 0.00 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 5,231.02 5,231.02 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 5,231.02 0.00 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 1,427.55 1,427.55 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 1,427.55 0.00 
01/Nov/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/11/20.. 3,579.96 3,579.96 
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01/Nov/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/11/20.. 3,579.96 0.00 
03/Nov/2021 Ingresos 4 INGRESOS  03/11/20.. 2,813.85 2,813.85 
03/Nov/2021 Ingresos 4 INGRESOS  03/11/20.. 2,813.85 0.00 
04/Nov/2021 Ingresos 6 INGRESOS  04/11/20.. 5,916.57 5,916.57 
04/Nov/2021 Ingresos 6 INGRESOS  04/11/20.. 5,916.57 0.00 
05/Nov/2021 Ingresos 8 INGRESOS  05/11/20.. 10,688.41 10,688.41 
05/Nov/2021 Ingresos 8 INGRESOS  05/11/20.. 10,688.41 0.00 
08/Nov/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/11/20.. 6,205.21 6,205.21 
08/Nov/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/11/20.. 6,205.21 0.00 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 6,783.00 6,783.00 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 6,783.00 0.00 
10/Nov/2021 Ingresos 14 INGRESOS 10/11/20.. 2,601.96 2,601.96 
10/Nov/2021 Ingresos 14 INGRESOS 10/11/20.. 2,601.96 0.00 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 11,434.54 11,434.54 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 11,434.54 0.00 
12/Nov/2021 Ingresos 18 INGRESOS  12/11/20.. 1,019.82 1,019.82 
12/Nov/2021 Ingresos 18 INGRESOS  12/11/20.. 1,019.82 0.00 
16/Nov/2021 Ingresos 20 INGRESOS  16/11/20.. 4,942.12 4,942.12 
16/Nov/2021 Ingresos 20 INGRESOS  16/11/20.. 4,942.12 0.00 
17/Nov/2021 Ingresos 22 INGRESOS  17/11/20.. 5,237.94 5,237.94 
17/Nov/2021 Ingresos 22 INGRESOS  17/11/20.. 5,237.94 0.00 
18/Nov/2021 Ingresos 24 INGRESOS  18/11/20.. 2,455.56 2,455.56 
18/Nov/2021 Ingresos 24 INGRESOS  18/11/20.. 2,455.56 0.00 
19/Nov/2021 Ingresos 26 INGRESOS  19/11/20.. 8,253.02 8,253.02 
19/Nov/2021 Ingresos 26 INGRESOS  19/11/20.. 8,253.02 0.00 
22/Nov/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/11/20.. 2,225.28 2,225.28 
22/Nov/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/11/20.. 2,225.28 0.00 
23/Nov/2021 Ingresos 30 INGRESOS  23/11/20.. 1,160.46 1,160.46 
23/Nov/2021 Ingresos 30 INGRESOS  23/11/20.. 1,160.46 0.00 
24/Nov/2021 Ingresos 32 INGRESOS  24/11/20.. 52,216.75 52,216.75 
24/Nov/2021 Ingresos 32 INGRESOS  24/11/20.. 52,216.75 0.00 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 27,967.76 27,967.76 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 27,967.76 0.00 
26/Nov/2021 Ingresos 36 INGRESOS  26/11/20.. 3,823.76 3,823.76 
26/Nov/2021 Ingresos 36 INGRESOS  26/11/20.. 3,823.76 0.00 
29/Nov/2021 Ingresos 38 INGRESOS  30/11/20.. 57,571.69 57,571.69 
29/Nov/2021 Ingresos 38 INGRESOS  30/11/20.. 57,571.69 0.00 
30/Nov/2021 Ingresos 40 INGRESOS  30/11/20.. 10,433.73 10,433.73 
30/Nov/2021 Ingresos 40 INGRESOS  30/11/20.. 10,433.73 0.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 5,481.50 5,481.50 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 5,481.50 0.00 
02/Dic/2021 Ingresos 4 INGRESOS  02/12/20.. 1,854.32 1,854.32 
02/Dic/2021 Ingresos 4 INGRESOS  02/12/20.. 1,854.32 0.00 
03/Dic/2021 Ingresos 6 INGRESOS  03/12/20.. 4,858.86 4,858.86 
03/Dic/2021 Ingresos 6 INGRESOS  03/12/20.. 4,858.86 0.00 
06/Dic/2021 Ingresos 8 INGRESOS  06/12/20.. 10,808.71 10,808.71 
06/Dic/2021 Ingresos 8 INGRESOS  06/12/20.. 10,808.71 0.00 
07/Dic/2021 Ingresos 10 INGRESOS  07/12/20.. 14,967.36 14,967.36 
07/Dic/2021 Ingresos 10 INGRESOS  07/12/20.. 14,967.36 0.00 
08/Dic/2021 Ingresos 12 INGRESOS  08/12/20.. 3,267.28 3,267.28 
08/Dic/2021 Ingresos 12 INGRESOS  08/12/20.. 3,267.28 0.00 
09/Dic/2021 Ingresos 14 INGRESOS  09/12/20.. 6,275.28 6,275.28 
09/Dic/2021 Ingresos 14 INGRESOS  09/12/20.. 6,275.28 0.00 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 1,401.18 1,401.18 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 1,401.18 0.00 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 4,393.74 4,393.74 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 4,393.74 0.00 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 23,770.87 23,770.87 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 23,770.87 0.00 
15/Dic/2021 Ingresos 22 INGRESOS  15/12/20.. 5,081.05 5,081.05 
15/Dic/2021 Ingresos 22 INGRESOS  15/12/20.. 5,081.05 0.00 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 5,395.75 5,395.75 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 5,395.75 0.00 
17/Dic/2021 Ingresos 26 INGRESOS  17/12/20.. 17,020.20 17,020.20 
17/Dic/2021 Ingresos 26 INGRESOS  17/12/20.. 17,020.20 0.00 
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T o t a l : 466,086.99 466,086.99 0.00 
 
8140-121-002-000-00.. Rùstico devengado Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 908.52 908.52 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 908.52 0.00 
04/Oct/2021 Ingresos 3 INGRESOS  04/10/20.. 2,422.22 2,422.22 
04/Oct/2021 Ingresos 3 INGRESOS  04/10/20.. 2,422.22 0.00 
05/Oct/2021 Ingresos 5 INGRESOS  05/10/20.. 266.28 266.28 
05/Oct/2021 Ingresos 5 INGRESOS  05/10/20.. 266.28 0.00 
07/Oct/2021 Ingresos 9 INGRESOS  07/10/20.. 532.56 532.56 
07/Oct/2021 Ingresos 9 INGRESOS  07/10/20.. 532.56 0.00 
08/Oct/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/10/20.. 507.60 507.60 
08/Oct/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/10/20.. 507.60 0.00 
12/Oct/2021 Ingresos 13 INGRESOS  12/10/20.. 2,005.05 2,005.05 
12/Oct/2021 Ingresos 13 INGRESOS  12/10/20.. 2,005.05 0.00 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 11,483.40 11,483.40 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 11,483.40 0.00 
14/Oct/2021 Ingresos 17 INGRESOS  14/10/20.. 5,848.14 5,848.14 
14/Oct/2021 Ingresos 17 INGRESOS  14/10/20.. 5,848.14 0.00 
15/Oct/2021 Ingresos 19 INGRESOS  15/10/20.. 94.42 94.42 
15/Oct/2021 Ingresos 19 INGRESOS  15/10/20.. 94.42 0.00 
18/Oct/2021 Ingresos 21 INGRESOS  18/10/20.. 1,670.26 1,670.26 
18/Oct/2021 Ingresos 21 INGRESOS  18/10/20.. 1,670.26 0.00 
20/Oct/2021 Ingresos 25 INGRESOS  20/10/20.. 355.04 355.04 
20/Oct/2021 Ingresos 25 INGRESOS  20/10/20.. 355.04 0.00 
21/Oct/2021 Ingresos 27 INGRESOS  21/10/20.. 2,019.36 2,019.36 
21/Oct/2021 Ingresos 27 INGRESOS  21/10/20.. 2,019.36 0.00 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 1,301.08 1,301.08 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 1,301.08 0.00 
27/Oct/2021 Ingresos 35 INGRESOS  27/11/20.. 756.36 756.36 
27/Oct/2021 Ingresos 35 INGRESOS  27/11/20.. 756.36 0.00 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 24,214.80 24,214.80 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 24,214.80 0.00 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 466.96 466.96 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 466.96 0.00 
03/Nov/2021 Ingresos 4 INGRESOS  03/11/20.. 532.56 532.56 
03/Nov/2021 Ingresos 4 INGRESOS  03/11/20.. 532.56 0.00 
05/Nov/2021 Ingresos 8 INGRESOS  05/11/20.. 639.90 639.90 
05/Nov/2021 Ingresos 8 INGRESOS  05/11/20.. 639.90 0.00 
08/Nov/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/11/20.. 1,193.10 1,193.10 
08/Nov/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/11/20.. 1,193.10 0.00 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 2,184.36 2,184.36 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 2,184.36 0.00 
10/Nov/2021 Ingresos 14 INGRESOS 10/11/20.. 10,925.52 10,925.52 
10/Nov/2021 Ingresos 14 INGRESOS 10/11/20.. 10,925.52 0.00 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 448.62 448.62 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 448.62 0.00 
12/Nov/2021 Ingresos 18 INGRESOS  12/11/20.. 278.64 278.64 
12/Nov/2021 Ingresos 18 INGRESOS  12/11/20.. 278.64 0.00 
16/Nov/2021 Ingresos 20 INGRESOS  16/11/20.. 2,329.92 2,329.92 
16/Nov/2021 Ingresos 20 INGRESOS  16/11/20.. 2,329.92 0.00 
17/Nov/2021 Ingresos 22 INGRESOS  17/11/20.. 1,404.06 1,404.06 
17/Nov/2021 Ingresos 22 INGRESOS  17/11/20.. 1,404.06 0.00 
18/Nov/2021 Ingresos 24 INGRESOS  18/11/20.. 1,076.44 1,076.44 
18/Nov/2021 Ingresos 24 INGRESOS  18/11/20.. 1,076.44 0.00 
22/Nov/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/11/20.. 5,370.07 5,370.07 
22/Nov/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/11/20.. 5,370.07 0.00 
23/Nov/2021 Ingresos 30 INGRESOS  23/11/20.. 44.38 44.38 
23/Nov/2021 Ingresos 30 INGRESOS  23/11/20.. 44.38 0.00 
24/Nov/2021 Ingresos 32 INGRESOS  24/11/20.. 1,040.22 1,040.22 
24/Nov/2021 Ingresos 32 INGRESOS  24/11/20.. 1,040.22 0.00 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 11,269.68 11,269.68 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 11,269.68 0.00 
26/Nov/2021 Ingresos 36 INGRESOS  26/11/20.. 2,179.92 2,179.92 
26/Nov/2021 Ingresos 36 INGRESOS  26/11/20.. 2,179.92 0.00 
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29/Nov/2021 Ingresos 38 INGRESOS  30/11/20.. 30,887.52 30,887.52 
29/Nov/2021 Ingresos 38 INGRESOS  30/11/20.. 30,887.52 0.00 
30/Nov/2021 Ingresos 40 INGRESOS  30/11/20.. 3,137.34 3,137.34 
30/Nov/2021 Ingresos 40 INGRESOS  30/11/20.. 3,137.34 0.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 899.32 899.32 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 899.32 0.00 
03/Dic/2021 Ingresos 6 INGRESOS  03/12/20.. 472.68 472.68 
03/Dic/2021 Ingresos 6 INGRESOS  03/12/20.. 472.68 0.00 
06/Dic/2021 Ingresos 8 INGRESOS  06/12/20.. 267.78 267.78 
06/Dic/2021 Ingresos 8 INGRESOS  06/12/20.. 267.78 0.00 
08/Dic/2021 Ingresos 12 INGRESOS  08/12/20.. 460.65 460.65 
08/Dic/2021 Ingresos 12 INGRESOS  08/12/20.. 460.65 0.00 
09/Dic/2021 Ingresos 14 INGRESOS  09/12/20.. 161.74 161.74 
09/Dic/2021 Ingresos 14 INGRESOS  09/12/20.. 161.74 0.00 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 285.42 285.42 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 285.42 0.00 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 11,426.64 11,426.64 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 11,426.64 0.00 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 20,626.22 20,626.22 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 20,626.22 0.00 
15/Dic/2021 Ingresos 22 INGRESOS  15/12/20.. 6,063.72 6,063.72 
15/Dic/2021 Ingresos 22 INGRESOS  15/12/20.. 6,063.72 0.00 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 409.06 409.06 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 409.06 0.00 
17/Dic/2021 Ingresos 26 INGRESOS  17/12/20.. 658.80 658.80 
17/Dic/2021 Ingresos 26 INGRESOS  17/12/20.. 658.80 0.00 

T o t a l : 171,526.33 171,526.33 0.00 
 
8140-122-002-000-00.. Adquisiciòn en copropiedad Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 57,767.97 57,767.97 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 57,767.97 0.00 
04/Oct/2021 Ingresos 3 INGRESOS  04/10/20.. 20,260.08 20,260.08 
04/Oct/2021 Ingresos 3 INGRESOS  04/10/20.. 20,260.08 0.00 
05/Oct/2021 Ingresos 5 INGRESOS  05/10/20.. 823,670.77 823,670.77 
05/Oct/2021 Ingresos 5 INGRESOS  05/10/20.. 823,670.77 0.00 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 2,138.00 2,138.00 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 2,138.00 0.00 
07/Oct/2021 Ingresos 9 INGRESOS  07/10/20.. 13,862.65 13,862.65 
07/Oct/2021 Ingresos 9 INGRESOS  07/10/20.. 13,862.65 0.00 
08/Oct/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/10/20.. 5,631.04 5,631.04 
08/Oct/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/10/20.. 5,631.04 0.00 
12/Oct/2021 Ingresos 13 INGRESOS  12/10/20.. 25,530.62 25,530.62 
12/Oct/2021 Ingresos 13 INGRESOS  12/10/20.. 25,530.62 0.00 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 17,383.22 17,383.22 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 17,383.22 0.00 
14/Oct/2021 Ingresos 17 INGRESOS  14/10/20.. 395,696.23 395,696.23 
14/Oct/2021 Ingresos 17 INGRESOS  14/10/20.. 395,696.23 0.00 
15/Oct/2021 Ingresos 19 INGRESOS  15/10/20.. 93,441.99 93,441.99 
15/Oct/2021 Ingresos 19 INGRESOS  15/10/20.. 93,441.99 0.00 
18/Oct/2021 Ingresos 21 INGRESOS  18/10/20.. 67,069.05 67,069.05 
18/Oct/2021 Ingresos 21 INGRESOS  18/10/20.. 67,069.05 0.00 
19/Oct/2021 Ingresos 23 INGRESOS  19/10/20.. 42,439.71 42,439.71 
19/Oct/2021 Ingresos 23 INGRESOS  19/10/20.. 42,439.71 0.00 
20/Oct/2021 Ingresos 25 INGRESOS  20/10/20.. 77,653.99 77,653.99 
20/Oct/2021 Ingresos 25 INGRESOS  20/10/20.. 77,653.99 0.00 
21/Oct/2021 Ingresos 27 INGRESOS  21/10/20.. 47,852.68 47,852.68 
21/Oct/2021 Ingresos 27 INGRESOS  21/10/20.. 47,852.68 0.00 
22/Oct/2021 Ingresos 29 INGRESOS  22/10/20.. 24,182.88 24,182.88 
22/Oct/2021 Ingresos 29 INGRESOS  22/10/20.. 24,182.88 0.00 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 31,612.59 31,612.59 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 31,612.59 0.00 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 41,359.75 41,359.75 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 41,359.75 0.00 
27/Oct/2021 Ingresos 35 INGRESOS  27/11/20.. 13,575.21 13,575.21 
27/Oct/2021 Ingresos 35 INGRESOS  27/11/20.. 13,575.21 0.00 
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28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 912,562.43 912,562.43 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 912,562.43 0.00 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 55,816.01 55,816.01 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 55,816.01 0.00 
01/Nov/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/11/20.. 7,388.03 7,388.03 
01/Nov/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/11/20.. 7,388.03 0.00 
03/Nov/2021 Ingresos 4 INGRESOS  03/11/20.. 39,553.84 39,553.84 
03/Nov/2021 Ingresos 4 INGRESOS  03/11/20.. 39,553.84 0.00 
04/Nov/2021 Ingresos 6 INGRESOS  04/11/20.. 78,714.27 78,714.27 
04/Nov/2021 Ingresos 6 INGRESOS  04/11/20.. 78,714.27 0.00 
05/Nov/2021 Ingresos 8 INGRESOS  05/11/20.. 27,194.49 27,194.49 
05/Nov/2021 Ingresos 8 INGRESOS  05/11/20.. 27,194.49 0.00 
08/Nov/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/11/20.. 28,135.36 28,135.36 
08/Nov/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/11/20.. 28,135.36 0.00 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 18,927.26 18,927.26 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 18,927.26 0.00 
10/Nov/2021 Ingresos 14 INGRESOS 10/11/20.. 3,707.98 3,707.98 
10/Nov/2021 Ingresos 14 INGRESOS 10/11/20.. 3,707.98 0.00 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 298,707.70 298,707.70 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 298,707.70 0.00 
12/Nov/2021 Ingresos 18 INGRESOS  12/11/20.. 83,166.25 83,166.25 
12/Nov/2021 Ingresos 18 INGRESOS  12/11/20.. 83,166.25 0.00 
16/Nov/2021 Ingresos 20 INGRESOS  16/11/20.. 7,960.54 7,960.54 
16/Nov/2021 Ingresos 20 INGRESOS  16/11/20.. 7,960.54 0.00 
17/Nov/2021 Ingresos 22 INGRESOS  17/11/20.. 19,640.71 19,640.71 
17/Nov/2021 Ingresos 22 INGRESOS  17/11/20.. 19,640.71 0.00 
18/Nov/2021 Ingresos 24 INGRESOS  18/11/20.. 33,524.11 33,524.11 
18/Nov/2021 Ingresos 24 INGRESOS  18/11/20.. 33,524.11 0.00 
19/Nov/2021 Ingresos 26 INGRESOS  19/11/20.. 92,329.79 92,329.79 
19/Nov/2021 Ingresos 26 INGRESOS  19/11/20.. 92,329.79 0.00 
22/Nov/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/11/20.. 53,779.89 53,779.89 
22/Nov/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/11/20.. 53,779.89 0.00 
23/Nov/2021 Ingresos 30 INGRESOS  23/11/20.. 107,548.49 107,548.49 
23/Nov/2021 Ingresos 30 INGRESOS  23/11/20.. 107,548.49 0.00 
24/Nov/2021 Ingresos 32 INGRESOS  24/11/20.. 13,460.12 13,460.12 
24/Nov/2021 Ingresos 32 INGRESOS  24/11/20.. 13,460.12 0.00 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 52,719.92 52,719.92 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 52,719.92 0.00 
26/Nov/2021 Ingresos 36 INGRESOS  26/11/20.. 123,147.28 123,147.28 
26/Nov/2021 Ingresos 36 INGRESOS  26/11/20.. 123,147.28 0.00 
29/Nov/2021 Ingresos 38 INGRESOS  30/11/20.. 1,561.66 1,561.66 
29/Nov/2021 Ingresos 38 INGRESOS  30/11/20.. 1,561.66 0.00 
30/Nov/2021 Ingresos 40 INGRESOS  30/11/20.. 60,958.81 60,958.81 
30/Nov/2021 Ingresos 40 INGRESOS  30/11/20.. 60,958.81 0.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 68,980.71 68,980.71 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 68,980.71 0.00 
02/Dic/2021 Ingresos 4 INGRESOS  02/12/20.. 9,277.30 9,277.30 
02/Dic/2021 Ingresos 4 INGRESOS  02/12/20.. 9,277.30 0.00 
03/Dic/2021 Ingresos 6 INGRESOS  03/12/20.. 19,245.66 19,245.66 
03/Dic/2021 Ingresos 6 INGRESOS  03/12/20.. 19,245.66 0.00 
06/Dic/2021 Ingresos 8 INGRESOS  06/12/20.. 35,268.92 35,268.92 
06/Dic/2021 Ingresos 8 INGRESOS  06/12/20.. 35,268.92 0.00 
07/Dic/2021 Ingresos 10 INGRESOS  07/12/20.. 20,393.69 20,393.69 
07/Dic/2021 Ingresos 10 INGRESOS  07/12/20.. 20,393.69 0.00 
08/Dic/2021 Ingresos 12 INGRESOS  08/12/20.. 11,387.01 11,387.01 
08/Dic/2021 Ingresos 12 INGRESOS  08/12/20.. 11,387.01 0.00 
09/Dic/2021 Ingresos 14 INGRESOS  09/12/20.. 44,993.38 44,993.38 
09/Dic/2021 Ingresos 14 INGRESOS  09/12/20.. 44,993.38 0.00 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 130,852.89 130,852.89 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 130,852.89 0.00 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 18,396.07 18,396.07 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 18,396.07 0.00 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 112,374.06 112,374.06 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 112,374.06 0.00 
15/Dic/2021 Ingresos 22 INGRESOS  15/12/20.. 267,158.40 267,158.40 



CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  215  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

15/Dic/2021 Ingresos 22 INGRESOS  15/12/20.. 267,158.40 0.00 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 59,940.80 59,940.80 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 59,940.80 0.00 
17/Dic/2021 Ingresos 26 INGRESOS  17/12/20.. 27,122.91 27,122.91 
17/Dic/2021 Ingresos 26 INGRESOS  17/12/20.. 27,122.91 0.00 

T o t a l : 4,747,025.17 4,747,025.17 0.00 
 
8140-123-001-000-00.. Construcciòn de inmuebles devengado Saldo inicial : 0.00 
05/Oct/2021 Ingresos 5 INGRESOS  05/10/20.. 42,801.00 42,801.00 
05/Oct/2021 Ingresos 5 INGRESOS  05/10/20.. 42,801.00 0.00 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 4,868.49 4,868.49 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 4,868.49 0.00 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 4,356.00 4,356.00 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 4,356.00 0.00 
14/Oct/2021 Ingresos 17 INGRESOS  14/10/20.. 19,758.75 19,758.75 
14/Oct/2021 Ingresos 17 INGRESOS  14/10/20.. 19,758.75 0.00 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 17,275.50 17,275.50 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 17,275.50 0.00 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 4,531.56 4,531.56 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 4,531.56 0.00 
03/Nov/2021 Ingresos 4 INGRESOS  03/11/20.. 3,600.96 3,600.96 
03/Nov/2021 Ingresos 4 INGRESOS  03/11/20.. 3,600.96 0.00 
08/Nov/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/11/20.. 11,875.05 11,875.05 
08/Nov/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/11/20.. 11,875.05 0.00 
10/Nov/2021 Ingresos 14 INGRESOS 10/11/20.. 12,083.00 12,083.00 
10/Nov/2021 Ingresos 14 INGRESOS 10/11/20.. 12,083.00 0.00 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 299,051.50 299,051.50 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 299,051.50 0.00 
16/Nov/2021 Ingresos 20 INGRESOS  16/11/20.. 4,572.48 4,572.48 
16/Nov/2021 Ingresos 20 INGRESOS  16/11/20.. 4,572.48 0.00 
17/Nov/2021 Ingresos 22 INGRESOS  17/11/20.. 6,912.84 6,912.84 
17/Nov/2021 Ingresos 22 INGRESOS  17/11/20.. 6,912.84 0.00 
23/Nov/2021 Ingresos 30 INGRESOS  23/11/20.. 27,080.46 27,080.46 
23/Nov/2021 Ingresos 30 INGRESOS  23/11/20.. 27,080.46 0.00 
24/Nov/2021 Ingresos 32 INGRESOS  24/11/20.. 5,940.00 5,940.00 
24/Nov/2021 Ingresos 32 INGRESOS  24/11/20.. 5,940.00 0.00 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 18,970.67 18,970.67 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 18,970.67 0.00 
26/Nov/2021 Ingresos 36 INGRESOS  26/11/20.. 9,900.00 9,900.00 
26/Nov/2021 Ingresos 36 INGRESOS  26/11/20.. 9,900.00 0.00 
29/Nov/2021 Ingresos 38 INGRESOS  30/11/20.. 15,264.15 15,264.15 
29/Nov/2021 Ingresos 38 INGRESOS  30/11/20.. 15,264.15 0.00 
30/Nov/2021 Ingresos 40 INGRESOS  30/11/20.. 3,052.50 3,052.50 
30/Nov/2021 Ingresos 40 INGRESOS  30/11/20.. 3,052.50 0.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 8,844.99 8,844.99 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 8,844.99 0.00 
02/Dic/2021 Ingresos 4 INGRESOS  02/12/20.. 1,155.00 1,155.00 
02/Dic/2021 Ingresos 4 INGRESOS  02/12/20.. 1,155.00 0.00 
03/Dic/2021 Ingresos 6 INGRESOS  03/12/20.. 4,422.00 4,422.00 
03/Dic/2021 Ingresos 6 INGRESOS  03/12/20.. 4,422.00 0.00 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 10,428.00 10,428.00 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 10,428.00 0.00 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 6,494.40 6,494.40 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 6,494.40 0.00 
15/Dic/2021 Ingresos 22 INGRESOS  15/12/20.. 21,888.90 21,888.90 
15/Dic/2021 Ingresos 22 INGRESOS  15/12/20.. 21,888.90 0.00 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 990.00 990.00 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 990.00 0.00 

T o t a l : 566,118.20 566,118.20 0.00 
 
8140-171-001-000-00.. Falta de pago devengado Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 128.80 128.80 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 128.80 0.00 
04/Oct/2021 Ingresos 3 INGRESOS  04/10/20.. 952.14 952.14 
04/Oct/2021 Ingresos 3 INGRESOS  04/10/20.. 952.14 0.00 
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05/Oct/2021 Ingresos 5 INGRESOS  05/10/20.. 445.02 445.02 
05/Oct/2021 Ingresos 5 INGRESOS  05/10/20.. 445.02 0.00 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 246.48 246.48 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 246.48 0.00 
07/Oct/2021 Ingresos 9 INGRESOS  07/10/20.. 397.17 397.17 
07/Oct/2021 Ingresos 9 INGRESOS  07/10/20.. 397.17 0.00 
08/Oct/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/10/20.. 978.42 978.42 
08/Oct/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/10/20.. 978.42 0.00 
12/Oct/2021 Ingresos 13 INGRESOS  12/10/20.. 2,382.93 2,382.93 
12/Oct/2021 Ingresos 13 INGRESOS  12/10/20.. 2,382.93 0.00 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 2,542.35 2,542.35 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 2,542.35 0.00 
14/Oct/2021 Ingresos 17 INGRESOS  14/10/20.. 654.06 654.06 
14/Oct/2021 Ingresos 17 INGRESOS  14/10/20.. 654.06 0.00 
15/Oct/2021 Ingresos 19 INGRESOS  15/10/20.. 1,106.68 1,106.68 
15/Oct/2021 Ingresos 19 INGRESOS  15/10/20.. 1,106.68 0.00 
18/Oct/2021 Ingresos 21 INGRESOS  18/10/20.. 2,379.32 2,379.32 
18/Oct/2021 Ingresos 21 INGRESOS  18/10/20.. 2,379.32 0.00 
19/Oct/2021 Ingresos 23 INGRESOS  19/10/20.. 946.25 946.25 
19/Oct/2021 Ingresos 23 INGRESOS  19/10/20.. 946.25 0.00 
20/Oct/2021 Ingresos 25 INGRESOS  20/10/20.. 333.75 333.75 
20/Oct/2021 Ingresos 25 INGRESOS  20/10/20.. 333.75 0.00 
21/Oct/2021 Ingresos 27 INGRESOS  21/10/20.. 308.79 308.79 
21/Oct/2021 Ingresos 27 INGRESOS  21/10/20.. 308.79 0.00 
22/Oct/2021 Ingresos 29 INGRESOS  22/10/20.. 699.30 699.30 
22/Oct/2021 Ingresos 29 INGRESOS  22/10/20.. 699.30 0.00 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 465.02 465.02 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 465.02 0.00 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 1,159.75 1,159.75 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 1,159.75 0.00 
27/Oct/2021 Ingresos 35 INGRESOS  27/11/20.. 101.30 101.30 
27/Oct/2021 Ingresos 35 INGRESOS  27/11/20.. 101.30 0.00 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 974.46 974.46 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 974.46 0.00 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 26.53 26.53 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 26.53 0.00 
01/Nov/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/11/20.. 896.36 896.36 
01/Nov/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/11/20.. 896.36 0.00 
03/Nov/2021 Ingresos 4 INGRESOS  03/11/20.. 123.82 123.82 
03/Nov/2021 Ingresos 4 INGRESOS  03/11/20.. 123.82 0.00 
04/Nov/2021 Ingresos 6 INGRESOS  04/11/20.. 319.90 319.90 
04/Nov/2021 Ingresos 6 INGRESOS  04/11/20.. 319.90 0.00 
05/Nov/2021 Ingresos 8 INGRESOS  05/11/20.. 936.62 936.62 
05/Nov/2021 Ingresos 8 INGRESOS  05/11/20.. 936.62 0.00 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 1,114.77 1,114.77 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 1,114.77 0.00 
10/Nov/2021 Ingresos 14 INGRESOS 10/11/20.. 369.32 369.32 
10/Nov/2021 Ingresos 14 INGRESOS 10/11/20.. 369.32 0.00 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 608.37 608.37 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 608.37 0.00 
12/Nov/2021 Ingresos 18 INGRESOS  12/11/20.. 125.53 125.53 
12/Nov/2021 Ingresos 18 INGRESOS  12/11/20.. 125.53 0.00 
16/Nov/2021 Ingresos 20 INGRESOS  16/11/20.. 771.41 771.41 
16/Nov/2021 Ingresos 20 INGRESOS  16/11/20.. 771.41 0.00 
17/Nov/2021 Ingresos 22 INGRESOS  17/11/20.. 839.76 839.76 
17/Nov/2021 Ingresos 22 INGRESOS  17/11/20.. 839.76 0.00 
18/Nov/2021 Ingresos 24 INGRESOS  18/11/20.. 245.04 245.04 
18/Nov/2021 Ingresos 24 INGRESOS  18/11/20.. 245.04 0.00 
19/Nov/2021 Ingresos 26 INGRESOS  19/11/20.. 609.44 609.44 
19/Nov/2021 Ingresos 26 INGRESOS  19/11/20.. 609.44 0.00 
22/Nov/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/11/20.. 587.88 587.88 
22/Nov/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/11/20.. 587.88 0.00 
23/Nov/2021 Ingresos 30 INGRESOS  23/11/20.. 142.92 142.92 
23/Nov/2021 Ingresos 30 INGRESOS  23/11/20.. 142.92 0.00 
24/Nov/2021 Ingresos 32 INGRESOS  24/11/20.. 246.05 246.05 
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24/Nov/2021 Ingresos 32 INGRESOS  24/11/20.. 246.05 0.00 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 1,306.33 1,306.33 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 1,306.33 0.00 
26/Nov/2021 Ingresos 36 INGRESOS  26/11/20.. 155.37 155.37 
26/Nov/2021 Ingresos 36 INGRESOS  26/11/20.. 155.37 0.00 
29/Nov/2021 Ingresos 38 INGRESOS  30/11/20.. 1,350.71 1,350.71 
29/Nov/2021 Ingresos 38 INGRESOS  30/11/20.. 1,350.71 0.00 
30/Nov/2021 Ingresos 40 INGRESOS  30/11/20.. 971.26 971.26 
30/Nov/2021 Ingresos 40 INGRESOS  30/11/20.. 971.26 0.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 254.65 254.65 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 254.65 0.00 
02/Dic/2021 Ingresos 4 INGRESOS  02/12/20.. 16.11 16.11 
02/Dic/2021 Ingresos 4 INGRESOS  02/12/20.. 16.11 0.00 
03/Dic/2021 Ingresos 6 INGRESOS  03/12/20.. 422.33 422.33 
03/Dic/2021 Ingresos 6 INGRESOS  03/12/20.. 422.33 0.00 
06/Dic/2021 Ingresos 8 INGRESOS  06/12/20.. 3,286.25 3,286.25 
06/Dic/2021 Ingresos 8 INGRESOS  06/12/20.. 3,286.25 0.00 
07/Dic/2021 Ingresos 10 INGRESOS  07/12/20.. 856.77 856.77 
07/Dic/2021 Ingresos 10 INGRESOS  07/12/20.. 856.77 0.00 
08/Dic/2021 Ingresos 12 INGRESOS  08/12/20.. 241.58 241.58 
08/Dic/2021 Ingresos 12 INGRESOS  08/12/20.. 241.58 0.00 
09/Dic/2021 Ingresos 14 INGRESOS  09/12/20.. 1,008.55 1,008.55 
09/Dic/2021 Ingresos 14 INGRESOS  09/12/20.. 1,008.55 0.00 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 26.38 26.38 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 26.38 0.00 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 1,949.32 1,949.32 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 1,949.32 0.00 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 3,686.71 3,686.71 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 3,686.71 0.00 
15/Dic/2021 Ingresos 22 INGRESOS  15/12/20.. 1,664.31 1,664.31 
15/Dic/2021 Ingresos 22 INGRESOS  15/12/20.. 1,664.31 0.00 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 948.58 948.58 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 948.58 0.00 
17/Dic/2021 Ingresos 26 INGRESOS  17/12/20.. 3,238.33 3,238.33 
17/Dic/2021 Ingresos 26 INGRESOS  17/12/20.. 3,238.33 0.00 
31/Dic/2021 Ingresos 33 DEP. DEL DIA 31/12/.. 400.00 400.00 
31/Dic/2021 Ingresos 33 DEP. DEL DIA 31/12/.. 400.00 0.00 

T o t a l : 46,949.25 46,949.25 0.00 
 
8140-172-001-000-00.. Infracc a leyes fiscales y reg mpal deve.. Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 70.20 70.20 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 70.20 0.00 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 70.20 70.20 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 70.20 0.00 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 70.20 70.20 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 70.20 0.00 
15/Oct/2021 Ingresos 19 INGRESOS  15/10/20.. 566.80 566.80 
15/Oct/2021 Ingresos 19 INGRESOS  15/10/20.. 566.80 0.00 
19/Oct/2021 Ingresos 23 INGRESOS  19/10/20.. 211.90 211.90 
19/Oct/2021 Ingresos 23 INGRESOS  19/10/20.. 211.90 0.00 
20/Oct/2021 Ingresos 25 INGRESOS  20/10/20.. 141.70 141.70 
20/Oct/2021 Ingresos 25 INGRESOS  20/10/20.. 141.70 0.00 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 32.07 32.07 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 32.07 0.00 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 212.58 212.58 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 212.58 0.00 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 351.00 351.00 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 351.00 0.00 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 132.00 132.00 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 132.00 0.00 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 140.40 140.40 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 140.40 0.00 
08/Nov/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/11/20.. 654.53 654.53 
08/Nov/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/11/20.. 654.53 0.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 220.00 220.00 
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09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 220.00 0.00 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 141.70 141.70 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 141.70 0.00 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 331.80 331.80 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 331.80 0.00 
22/Nov/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/11/20.. 283.40 283.40 
22/Nov/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/11/20.. 283.40 0.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 282.10 282.10 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 282.10 0.00 
06/Dic/2021 Ingresos 8 INGRESOS  06/12/20.. 566.80 566.80 
06/Dic/2021 Ingresos 8 INGRESOS  06/12/20.. 566.80 0.00 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 70.20 70.20 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 70.20 0.00 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 140.40 140.40 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 140.40 0.00 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 70.20 70.20 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 70.20 0.00 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 140.40 140.40 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 140.40 0.00 

T o t a l : 4,900.58 4,900.58 0.00 
 
8140-173-002-000-00.. interes Bancarios Devengados Saldo inicial : 0.00 
14/Oct/2021 Ingresos 43 RENDIMIENTOS FIN.. 19,941.35 19,941.35 
14/Oct/2021 Ingresos 43 RENDIMIENTOS FIN.. 19,941.35 0.00 
31/Dic/2021 Ingresos 32 RENDIMIENTOS FIN.. 38,409.87 38,409.87 
31/Dic/2021 Ingresos 32 RENDIMIENTOS FIN.. 38,409.87 0.00 

T o t a l : 58,351.22 58,351.22 0.00 
 
8140-174-001-000-00.. Notificaciòn de requerimieto de pago Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 174.49 174.49 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 174.49 0.00 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 70.20 70.20 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 70.20 0.00 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 70.20 70.20 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 70.20 0.00 
19/Oct/2021 Ingresos 23 INGRESOS  19/10/20.. 70.20 70.20 
19/Oct/2021 Ingresos 23 INGRESOS  19/10/20.. 70.20 0.00 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 147.80 147.80 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 147.80 0.00 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 351.00 351.00 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 351.00 0.00 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 140.40 140.40 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 140.40 0.00 
04/Nov/2021 Ingresos 6 INGRESOS  04/11/20.. 73.04 73.04 
04/Nov/2021 Ingresos 6 INGRESOS  04/11/20.. 73.04 0.00 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 71.28 71.28 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 71.28 0.00 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 285.82 285.82 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 285.82 0.00 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 165.85 165.85 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 165.85 0.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 140.40 140.40 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 140.40 0.00 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 70.20 70.20 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 70.20 0.00 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 140.40 140.40 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 140.40 0.00 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 70.20 70.20 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 70.20 0.00 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 140.40 140.40 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 140.40 0.00 

T o t a l : 2,181.88 2,181.88 0.00 
 
8140-179-001-000-00.. Otros no especificos Devengado Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 996.43 996.43 
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01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 996.43 0.00 
04/Oct/2021 Ingresos 3 INGRESOS  04/10/20.. 1,428.99 1,428.99 
04/Oct/2021 Ingresos 3 INGRESOS  04/10/20.. 1,428.99 0.00 
05/Oct/2021 Ingresos 5 INGRESOS  05/10/20.. 1,158.53 1,158.53 
05/Oct/2021 Ingresos 5 INGRESOS  05/10/20.. 1,158.53 0.00 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 262.75 262.75 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 262.75 0.00 
07/Oct/2021 Ingresos 9 INGRESOS  07/10/20.. 859.02 859.02 
07/Oct/2021 Ingresos 9 INGRESOS  07/10/20.. 859.02 0.00 
08/Oct/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/10/20.. 729.18 729.18 
08/Oct/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/10/20.. 729.18 0.00 
12/Oct/2021 Ingresos 13 INGRESOS  12/10/20.. 1,287.89 1,287.89 
12/Oct/2021 Ingresos 13 INGRESOS  12/10/20.. 1,287.89 0.00 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 1,307.52 1,307.52 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 1,307.52 0.00 
14/Oct/2021 Ingresos 17 INGRESOS  14/10/20.. 1,264.90 1,264.90 
14/Oct/2021 Ingresos 17 INGRESOS  14/10/20.. 1,264.90 0.00 
15/Oct/2021 Ingresos 19 INGRESOS  15/10/20.. 2,311.10 2,311.10 
15/Oct/2021 Ingresos 19 INGRESOS  15/10/20.. 2,311.10 0.00 
18/Oct/2021 Ingresos 21 INGRESOS  18/10/20.. 1,063.69 1,063.69 
18/Oct/2021 Ingresos 21 INGRESOS  18/10/20.. 1,063.69 0.00 
19/Oct/2021 Ingresos 23 INGRESOS  19/10/20.. 1,423.60 1,423.60 
19/Oct/2021 Ingresos 23 INGRESOS  19/10/20.. 1,423.60 0.00 
20/Oct/2021 Ingresos 25 INGRESOS  20/10/20.. 1,749.50 1,749.50 
20/Oct/2021 Ingresos 25 INGRESOS  20/10/20.. 1,749.50 0.00 
21/Oct/2021 Ingresos 27 INGRESOS  21/10/20.. 1,715.87 1,715.87 
21/Oct/2021 Ingresos 27 INGRESOS  21/10/20.. 1,715.87 0.00 
22/Oct/2021 Ingresos 29 INGRESOS  22/10/20.. 1,268.98 1,268.98 
22/Oct/2021 Ingresos 29 INGRESOS  22/10/20.. 1,268.98 0.00 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 1,321.76 1,321.76 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 1,321.76 0.00 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 1,394.32 1,394.32 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 1,394.32 0.00 
27/Oct/2021 Ingresos 35 INGRESOS  27/11/20.. 536.43 536.43 
27/Oct/2021 Ingresos 35 INGRESOS  27/11/20.. 536.43 0.00 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 1,591.99 1,591.99 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 1,591.99 0.00 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 1,207.20 1,207.20 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 1,207.20 0.00 
01/Nov/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/11/20.. 283.66 283.66 
01/Nov/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/11/20.. 283.66 0.00 
03/Nov/2021 Ingresos 4 INGRESOS  03/11/20.. 850.98 850.98 
03/Nov/2021 Ingresos 4 INGRESOS  03/11/20.. 850.98 0.00 
04/Nov/2021 Ingresos 6 INGRESOS  04/11/20.. 1,109.38 1,109.38 
04/Nov/2021 Ingresos 6 INGRESOS  04/11/20.. 1,109.38 0.00 
05/Nov/2021 Ingresos 8 INGRESOS  05/11/20.. 1,046.80 1,046.80 
05/Nov/2021 Ingresos 8 INGRESOS  05/11/20.. 1,046.80 0.00 
08/Nov/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/11/20.. 1,292.15 1,292.15 
08/Nov/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/11/20.. 1,292.15 0.00 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 1,241.96 1,241.96 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 1,241.96 0.00 
10/Nov/2021 Ingresos 14 INGRESOS 10/11/20.. 750.18 750.18 
10/Nov/2021 Ingresos 14 INGRESOS 10/11/20.. 750.18 0.00 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 1,253.55 1,253.55 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 1,253.55 0.00 
12/Nov/2021 Ingresos 18 INGRESOS  12/11/20.. 1,327.63 1,327.63 
12/Nov/2021 Ingresos 18 INGRESOS  12/11/20.. 1,327.63 0.00 
16/Nov/2021 Ingresos 20 INGRESOS  16/11/20.. 913.65 913.65 
16/Nov/2021 Ingresos 20 INGRESOS  16/11/20.. 913.65 0.00 
17/Nov/2021 Ingresos 22 INGRESOS  17/11/20.. 810.44 810.44 
17/Nov/2021 Ingresos 22 INGRESOS  17/11/20.. 810.44 0.00 
18/Nov/2021 Ingresos 24 INGRESOS  18/11/20.. 1,245.98 1,245.98 
18/Nov/2021 Ingresos 24 INGRESOS  18/11/20.. 1,245.98 0.00 
19/Nov/2021 Ingresos 26 INGRESOS  19/11/20.. 1,729.87 1,729.87 
19/Nov/2021 Ingresos 26 INGRESOS  19/11/20.. 1,729.87 0.00 
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22/Nov/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/11/20.. 1,162.64 1,162.64 
22/Nov/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/11/20.. 1,162.64 0.00 
23/Nov/2021 Ingresos 30 INGRESOS  23/11/20.. 909.63 909.63 
23/Nov/2021 Ingresos 30 INGRESOS  23/11/20.. 909.63 0.00 
24/Nov/2021 Ingresos 32 INGRESOS  24/11/20.. 788.25 788.25 
24/Nov/2021 Ingresos 32 INGRESOS  24/11/20.. 788.25 0.00 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 2,740.77 2,740.77 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 2,740.77 0.00 
26/Nov/2021 Ingresos 36 INGRESOS  26/11/20.. 2,949.94 2,949.94 
26/Nov/2021 Ingresos 36 INGRESOS  26/11/20.. 2,949.94 0.00 
29/Nov/2021 Ingresos 38 INGRESOS  30/11/20.. 506.38 506.38 
29/Nov/2021 Ingresos 38 INGRESOS  30/11/20.. 506.38 0.00 
30/Nov/2021 Ingresos 40 INGRESOS  30/11/20.. 3,336.81 3,336.81 
30/Nov/2021 Ingresos 40 INGRESOS  30/11/20.. 3,336.81 0.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 3,119.85 3,119.85 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 3,119.85 0.00 
02/Dic/2021 Ingresos 4 INGRESOS  02/12/20.. 641.25 641.25 
02/Dic/2021 Ingresos 4 INGRESOS  02/12/20.. 641.25 0.00 
03/Dic/2021 Ingresos 6 INGRESOS  03/12/20.. 1,092.40 1,092.40 
03/Dic/2021 Ingresos 6 INGRESOS  03/12/20.. 1,092.40 0.00 
06/Dic/2021 Ingresos 8 INGRESOS  06/12/20.. 714.32 714.32 
06/Dic/2021 Ingresos 8 INGRESOS  06/12/20.. 714.32 0.00 
07/Dic/2021 Ingresos 10 INGRESOS  07/12/20.. 497.41 497.41 
07/Dic/2021 Ingresos 10 INGRESOS  07/12/20.. 497.41 0.00 
08/Dic/2021 Ingresos 12 INGRESOS  08/12/20.. 662.25 662.25 
08/Dic/2021 Ingresos 12 INGRESOS  08/12/20.. 662.25 0.00 
09/Dic/2021 Ingresos 14 INGRESOS  09/12/20.. 2,116.74 2,116.74 
09/Dic/2021 Ingresos 14 INGRESOS  09/12/20.. 2,116.74 0.00 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 1,890.84 1,890.84 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 1,890.84 0.00 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 870.37 870.37 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 870.37 0.00 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 1,396.02 1,396.02 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 1,396.02 0.00 
15/Dic/2021 Ingresos 22 INGRESOS  15/12/20.. 3,119.04 3,119.04 
15/Dic/2021 Ingresos 22 INGRESOS  15/12/20.. 3,119.04 0.00 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 1,967.66 1,967.66 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 1,967.66 0.00 
17/Dic/2021 Ingresos 26 INGRESOS  17/12/20.. 494.76 494.76 
17/Dic/2021 Ingresos 26 INGRESOS  17/12/20.. 494.76 0.00 

T o t a l : 69,713.21 69,713.21 0.00 
 
8140-311-001-000-00.. Por obras pùblicas Saldo inicial : 0.00 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 50.00 50.00 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 50.00 0.00 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 150.00 150.00 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 150.00 0.00 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 50.00 50.00 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 50.00 0.00 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 50.00 50.00 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 50.00 0.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 100.00 100.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 100.00 0.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 11,950.00 11,950.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 11,950.00 0.00 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 3,000.00 3,000.00 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 3,000.00 0.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 50.00 50.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 50.00 0.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 2,000.00 2,000.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 2,000.00 0.00 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 3,050.00 3,050.00 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 3,050.00 0.00 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 50.00 50.00 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 50.00 0.00 
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28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 50.00 50.00 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 50.00 0.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 11,500.00 11,500.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 11,500.00 0.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 45,550.00 45,550.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 45,550.00 0.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 19,850.00 19,850.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 19,850.00 0.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 50.00 50.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 50.00 0.00 
10/Nov/2021 Ingresos 13 INGRESOS  10/11/20.. 30,859.54 30,859.54 
10/Nov/2021 Ingresos 13 INGRESOS  10/11/20.. 30,859.54 0.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 12,450.00 12,450.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 12,450.00 0.00 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 17,073.53 17,073.53 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 17,073.53 0.00 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 2,750.00 2,750.00 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 2,750.00 0.00 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 100.00 100.00 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 100.00 0.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 24,100.00 24,100.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 24,100.00 0.00 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 100.00 100.00 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 100.00 0.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 12,050.00 12,050.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 12,050.00 0.00 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 150.00 150.00 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 150.00 0.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 39,550.00 39,550.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 39,550.00 0.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 5,700.00 5,700.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 5,700.00 0.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 7,700.00 7,700.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 7,700.00 0.00 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 48,430.00 48,430.00 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 48,430.00 0.00 
03/Dic/2021 Ingresos 5 INGRESOS 03/12/20.. 50.00 50.00 
03/Dic/2021 Ingresos 5 INGRESOS 03/12/20.. 50.00 0.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 50.00 50.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 50.00 0.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 12,900.00 12,900.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 12,900.00 0.00 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 1,500.00 1,500.00 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 1,500.00 0.00 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 8,810.00 8,810.00 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 8,810.00 0.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 10,360.00 10,360.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 10,360.00 0.00 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 18,240.00 18,240.00 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 18,240.00 0.00 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 50.00 50.00 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 50.00 0.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 2,220.00 2,220.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 2,220.00 0.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 19,424.64 19,424.64 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 19,424.64 0.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 460,552.89 460,552.89 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 460,552.89 0.00 

T o t a l : 832,670.60 832,670.60 0.00 
 
8140-311-002-000-00.. Por servicios pùblicos Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 12,000.00 12,000.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 12,000.00 0.00 

T o t a l : 12,000.00 12,000.00 0.00 
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8140-431-001-000-00.. Mediciòn de terrenos devengado Saldo inicial : 0.00 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 111.26 111.26 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 111.26 0.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 94.58 94.58 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 94.58 0.00 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 4,644.79 4,644.79 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 4,644.79 0.00 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 754.11 754.11 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 754.11 0.00 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 582.12 582.12 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 582.12 0.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 528.11 528.11 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 528.11 0.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 339.93 339.93 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 339.93 0.00 

T o t a l : 7,054.90 7,054.90 0.00 
 
8140-432-001-000-00.. Inhumaciones y reinhumaciones Saldo inicial : 0.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 2,156.00 2,156.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 2,156.00 0.00 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 1,618.00 1,618.00 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 1,618.00 0.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 1,399.00 1,399.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 1,399.00 0.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 3,745.00 3,745.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 3,745.00 0.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 2,997.00 2,997.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 2,997.00 0.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 4,189.00 4,189.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 4,189.00 0.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 2,366.00 2,366.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 2,366.00 0.00 

T o t a l : 18,470.00 18,470.00 0.00 
 
8140-433-001-000-00.. Rec y traslado basura desechos desp. .. Saldo inicial : 0.00 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 2,400.00 2,400.00 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 2,400.00 0.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 14,393.00 14,393.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 14,393.00 0.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 27,363.00 27,363.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 27,363.00 0.00 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 800.00 800.00 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 800.00 0.00 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 22,957.00 22,957.00 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 22,957.00 0.00 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 52,000.00 52,000.00 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 52,000.00 0.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 3,200.00 3,200.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 3,200.00 0.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 17,313.00 17,313.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 17,313.00 0.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 36,708.00 36,708.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 36,708.00 0.00 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 20,384.00 20,384.00 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 20,384.00 0.00 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 27,556.00 27,556.00 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 27,556.00 0.00 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 2,400.00 2,400.00 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 2,400.00 0.00 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 15,200.00 15,200.00 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 15,200.00 0.00 

T o t a l : 242,674.00 242,674.00 0.00 
 
8140-433-002-000-00.. Recolecciòn y traslado de basura dese.. Saldo inicial : 0.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 2,400.00 2,400.00 
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19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 2,400.00 0.00 
T o t a l : 2,400.00 2,400.00 0.00 

 
8140-435-001-000-00.. Autorizaciòn de matanza de ganado Saldo inicial : 0.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 3,309.00 3,309.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 3,309.00 0.00 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 3,240.00 3,240.00 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 3,240.00 0.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 3,290.00 3,290.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 3,290.00 0.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 4,275.00 4,275.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 4,275.00 0.00 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 25,550.00 25,550.00 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 25,550.00 0.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 1,130.00 1,130.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 1,130.00 0.00 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 9,452.00 9,452.00 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 9,452.00 0.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 12,656.00 12,656.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 12,656.00 0.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 14,405.00 14,405.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 14,405.00 0.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 5,700.00 5,700.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 5,700.00 0.00 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 472.00 472.00 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 472.00 0.00 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 380.00 380.00 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 380.00 0.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 6,437.00 6,437.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 6,437.00 0.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 4,108.00 4,108.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 4,108.00 0.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 1,130.00 1,130.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 1,130.00 0.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 1,327.00 1,327.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 1,327.00 0.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 11,164.00 11,164.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 11,164.00 0.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 5,170.00 5,170.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 5,170.00 0.00 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 1,620.00 1,620.00 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 1,620.00 0.00 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 1,386.00 1,386.00 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 1,386.00 0.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 5,700.00 5,700.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 5,700.00 0.00 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 3,026.00 3,026.00 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 3,026.00 0.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 3,558.00 3,558.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 3,558.00 0.00 

T o t a l : 128,485.00 128,485.00 0.00 
 
8140-435-005-000-00.. Sello de inspecciòn sanitaria devengado Saldo inicial : 0.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 308.00 308.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 308.00 0.00 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 210.00 210.00 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 210.00 0.00 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 1,008.00 1,008.00 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 1,008.00 0.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 3,645.00 3,645.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 3,645.00 0.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 420.00 420.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 420.00 0.00 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 2,450.00 2,450.00 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 2,450.00 0.00 
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22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 105.00 105.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 105.00 0.00 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 854.00 854.00 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 854.00 0.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 1,176.00 1,176.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 1,176.00 0.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 1,337.00 1,337.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 1,337.00 0.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 560.00 560.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 560.00 0.00 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 56.00 56.00 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 56.00 0.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 630.00 630.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 630.00 0.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 406.00 406.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 406.00 0.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 105.00 105.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 105.00 0.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 140.00 140.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 140.00 0.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 1,092.00 1,092.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 1,092.00 0.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 532.00 532.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 532.00 0.00 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 105.00 105.00 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 105.00 0.00 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 147.00 147.00 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 147.00 0.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 560.00 560.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 560.00 0.00 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 266.00 266.00 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 266.00 0.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 364.00 364.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 364.00 0.00 

T o t a l : 16,476.00 16,476.00 0.00 
 
8140-435-006-000-00.. Acarreo carnes en camiones mpio deve.. Saldo inicial : 0.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 3,683.00 3,683.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 3,683.00 0.00 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 3,556.00 3,556.00 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 3,556.00 0.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 930.00 930.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 930.00 0.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 1,425.00 1,425.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 1,425.00 0.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 370.00 370.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 370.00 0.00 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 3,068.00 3,068.00 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 3,068.00 0.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 1,394.00 1,394.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 1,394.00 0.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 3,005.00 3,005.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 3,005.00 0.00 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 168.00 168.00 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 168.00 0.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 2,143.00 2,143.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 2,143.00 0.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 1,372.00 1,372.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 1,372.00 0.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 370.00 370.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 370.00 0.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 517.00 517.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 517.00 0.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 3,716.00 3,716.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 3,716.00 0.00 
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07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 1,750.00 1,750.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 1,750.00 0.00 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 540.00 540.00 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 540.00 0.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 1,386.00 1,386.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 1,386.00 0.00 

T o t a l : 29,393.00 29,393.00 0.00 
 
8140-435-099-000-00.. Otros servicios prestados por el rastro .. Saldo inicial : 0.00 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 380.00 380.00 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 380.00 0.00 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 380.00 380.00 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 380.00 0.00 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 380.00 380.00 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 380.00 0.00 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 380.00 380.00 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 380.00 0.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 380.00 380.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 380.00 0.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 5,610.00 5,610.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 5,610.00 0.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 380.00 380.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 380.00 0.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 380.00 380.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 380.00 0.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 380.00 380.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 380.00 0.00 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 380.00 380.00 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 380.00 0.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 380.00 380.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 380.00 0.00 

T o t a l : 9,410.00 9,410.00 0.00 
 
8140-436-001-000-00.. Servicios en oficina devengado Saldo inicial : 0.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 2,545.00 2,545.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 2,545.00 0.00 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 25,351.00 25,351.00 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 25,351.00 0.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 2,649.00 2,649.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 2,649.00 0.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 17,641.00 17,641.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 17,641.00 0.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 3,993.00 3,993.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 3,993.00 0.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 4,386.00 4,386.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 4,386.00 0.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 2,185.00 2,185.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 2,185.00 0.00 

T o t a l : 58,750.00 58,750.00 0.00 
 
8140-436-003-000-00.. Anot e inserciones en actas devengado Saldo inicial : 0.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 1,620.00 1,620.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 1,620.00 0.00 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 4,818.00 4,818.00 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 4,818.00 0.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 976.00 976.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 976.00 0.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 976.00 976.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 976.00 0.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 64,422.00 64,422.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 64,422.00 0.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 46,849.00 46,849.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 46,849.00 0.00 

T o t a l : 119,661.00 119,661.00 0.00 
 



CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  226  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

8140-437-001-000-00.. Certificaciòn de firmas Saldo inicial : 0.00 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 101.00 101.00 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 101.00 0.00 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 10,064.00 10,064.00 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 10,064.00 0.00 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 101.00 101.00 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 101.00 0.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 1,111.00 1,111.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 1,111.00 0.00 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 808.00 808.00 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 808.00 0.00 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 202.00 202.00 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 202.00 0.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 101.00 101.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 101.00 0.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 202.00 202.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 202.00 0.00 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 909.00 909.00 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 909.00 0.00 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 202.00 202.00 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 202.00 0.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 1,212.00 1,212.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 1,212.00 0.00 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 505.00 505.00 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 505.00 0.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 808.00 808.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 808.00 0.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 1,111.00 1,111.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 1,111.00 0.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 606.00 606.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 606.00 0.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 404.00 404.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 404.00 0.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 606.00 606.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 606.00 0.00 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 303.00 303.00 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 303.00 0.00 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 202.00 202.00 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 202.00 0.00 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 404.00 404.00 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 404.00 0.00 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 202.00 202.00 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 202.00 0.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 202.00 202.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 202.00 0.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 202.00 202.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 202.00 0.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 606.00 606.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 606.00 0.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 404.00 404.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 404.00 0.00 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 202.00 202.00 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 202.00 0.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 202.00 202.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 202.00 0.00 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 505.00 505.00 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 505.00 0.00 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 202.00 202.00 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 202.00 0.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 202.00 202.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 202.00 0.00 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 202.00 202.00 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 202.00 0.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 404.00 404.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 404.00 0.00 
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T o t a l : 23,497.00 23,497.00 0.00 
 
8140-437-002-000-00.. Exp de certificado, certificaciones, dev.. Saldo inicial : 0.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 63.00 63.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 63.00 0.00 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 63.00 63.00 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 63.00 0.00 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 580.00 580.00 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 580.00 0.00 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 63.00 63.00 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 63.00 0.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 126.00 126.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 126.00 0.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 580.00 580.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 580.00 0.00 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 213.88 213.88 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 213.88 0.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 63.00 63.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 63.00 0.00 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 75.44 75.44 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 75.44 0.00 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 258.00 258.00 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 258.00 0.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 63.00 63.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 63.00 0.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 86.00 86.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 86.00 0.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 75.44 75.44 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 75.44 0.00 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 150.88 150.88 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 150.88 0.00 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 75.44 75.44 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 75.44 0.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 63.00 63.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 63.00 0.00 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 235.00 235.00 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 235.00 0.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 161.44 161.44 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 161.44 0.00 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 344.00 344.00 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 344.00 0.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 1,720.00 1,720.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 1,720.00 0.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 580.00 580.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 580.00 0.00 

T o t a l : 5,639.52 5,639.52 0.00 
 
8140-437-003-000-00.. Certificaciòn de inexistencia devengado Saldo inicial : 0.00 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 2,584.00 2,584.00 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 2,584.00 0.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 566.00 566.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 566.00 0.00 

T o t a l : 3,150.00 3,150.00 0.00 
 
8140-437-005-000-00.. Certificado de residencia devengado Saldo inicial : 0.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 63.00 63.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 63.00 0.00 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 63.00 63.00 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 63.00 0.00 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 126.00 126.00 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 126.00 0.00 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 189.00 189.00 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 189.00 0.00 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 126.00 126.00 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 126.00 0.00 
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15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 252.00 252.00 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 252.00 0.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 126.00 126.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 126.00 0.00 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 63.00 63.00 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 63.00 0.00 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 407.00 407.00 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 407.00 0.00 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 189.00 189.00 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 189.00 0.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 252.00 252.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 252.00 0.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 63.00 63.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 63.00 0.00 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 189.00 189.00 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 189.00 0.00 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 126.00 126.00 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 126.00 0.00 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 63.00 63.00 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 63.00 0.00 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 189.00 189.00 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 189.00 0.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 63.00 63.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 63.00 0.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 63.00 63.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 63.00 0.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 189.00 189.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 189.00 0.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 126.00 126.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 126.00 0.00 
10/Nov/2021 Ingresos 13 INGRESOS  10/11/20.. 126.00 126.00 
10/Nov/2021 Ingresos 13 INGRESOS  10/11/20.. 126.00 0.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 63.00 63.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 63.00 0.00 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 189.00 189.00 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 189.00 0.00 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 252.00 252.00 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 252.00 0.00 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 126.00 126.00 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 126.00 0.00 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 126.00 126.00 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 126.00 0.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 315.00 315.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 315.00 0.00 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 63.00 63.00 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 63.00 0.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 189.00 189.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 189.00 0.00 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 63.00 63.00 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 63.00 0.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 378.00 378.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 378.00 0.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 63.00 63.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 63.00 0.00 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 252.00 252.00 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 252.00 0.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 63.00 63.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 63.00 0.00 
03/Dic/2021 Ingresos 5 INGRESOS 03/12/20.. 63.00 63.00 
03/Dic/2021 Ingresos 5 INGRESOS 03/12/20.. 63.00 0.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 63.00 63.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 63.00 0.00 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 63.00 63.00 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 63.00 0.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 63.00 63.00 
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10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 63.00 0.00 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 63.00 63.00 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 63.00 0.00 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 189.00 189.00 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 189.00 0.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 63.00 63.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 63.00 0.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 378.00 378.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 378.00 0.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 63.00 63.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 63.00 0.00 

T o t a l : 6,203.00 6,203.00 0.00 
 
8140-437-006-000-00.. Certificado medico prenupcial Saldo inicial : 0.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 344.00 344.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 344.00 0.00 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 344.00 344.00 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 344.00 0.00 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 344.00 344.00 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 344.00 0.00 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 2,064.00 2,064.00 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 2,064.00 0.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 344.00 344.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 344.00 0.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 344.00 344.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 344.00 0.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 516.00 516.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 516.00 0.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 688.00 688.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 688.00 0.00 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 688.00 688.00 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 688.00 0.00 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 344.00 344.00 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 344.00 0.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 688.00 688.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 688.00 0.00 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 344.00 344.00 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 344.00 0.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 172.00 172.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 172.00 0.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 344.00 344.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 344.00 0.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 1,032.00 1,032.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 1,032.00 0.00 
10/Nov/2021 Ingresos 13 INGRESOS  10/11/20.. 688.00 688.00 
10/Nov/2021 Ingresos 13 INGRESOS  10/11/20.. 688.00 0.00 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 688.00 688.00 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 688.00 0.00 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 172.00 172.00 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 172.00 0.00 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 516.00 516.00 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 516.00 0.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 344.00 344.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 344.00 0.00 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 1,032.00 1,032.00 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 1,032.00 0.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 688.00 688.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 688.00 0.00 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 688.00 688.00 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 688.00 0.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 344.00 344.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 344.00 0.00 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 860.00 860.00 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 860.00 0.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 344.00 344.00 
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02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 344.00 0.00 
03/Dic/2021 Ingresos 5 INGRESOS 03/12/20.. 344.00 344.00 
03/Dic/2021 Ingresos 5 INGRESOS 03/12/20.. 344.00 0.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 688.00 688.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 688.00 0.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 1,376.00 1,376.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 1,376.00 0.00 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 1,032.00 1,032.00 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 1,032.00 0.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 344.00 344.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 344.00 0.00 

T o t a l : 18,748.00 18,748.00 0.00 
 
8140-437-011-000-00.. Dictàmenes de uso y destino Saldo inicial : 0.00 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 1,373.56 1,373.56 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 1,373.56 0.00 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 1,373.56 1,373.56 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 1,373.56 0.00 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 1,373.56 1,373.56 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 1,373.56 0.00 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 2,158.58 2,158.58 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 2,158.58 0.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 1,373.56 1,373.56 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 1,373.56 0.00 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 2,747.12 2,747.12 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 2,747.12 0.00 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 1,373.56 1,373.56 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 1,373.56 0.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 1,373.56 1,373.56 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 1,373.56 0.00 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 2,747.12 2,747.12 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 2,747.12 0.00 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 1,373.56 1,373.56 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 1,373.56 0.00 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 1,373.56 1,373.56 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 1,373.56 0.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 1,373.56 1,373.56 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 1,373.56 0.00 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 2,747.12 2,747.12 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 2,747.12 0.00 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 1,373.56 1,373.56 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 1,373.56 0.00 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 1,373.56 1,373.56 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 1,373.56 0.00 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 1,373.56 1,373.56 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 1,373.56 0.00 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 4,120.68 4,120.68 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 4,120.68 0.00 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 2,747.12 2,747.12 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 2,747.12 0.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 1,373.56 1,373.56 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 1,373.56 0.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 1,373.56 1,373.56 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 1,373.56 0.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 1,373.56 1,373.56 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 1,373.56 0.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 1,373.56 1,373.56 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 1,373.56 0.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 1,373.56 1,373.56 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 1,373.56 0.00 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 4,120.68 4,120.68 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 4,120.68 0.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 1,373.56 1,373.56 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 1,373.56 0.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 1,373.56 1,373.56 
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16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 1,373.56 0.00 
T o t a l : 47,486.06 47,486.06 0.00 

 
8140-437-012-000-00.. Dictamen de trazo, uso y destino Saldo inicial : 0.00 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 2,158.58 2,158.58 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 2,158.58 0.00 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 1,373.56 1,373.56 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 1,373.56 0.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 1,373.56 1,373.56 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 1,373.56 0.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 4,905.70 4,905.70 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 4,905.70 0.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 1,373.56 1,373.56 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 1,373.56 0.00 

T o t a l : 11,184.96 11,184.96 0.00 
 
8140-438-002-000-00.. Certif catastrales devengado Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 1,251.56 1,251.56 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 1,251.56 0.00 
04/Oct/2021 Ingresos 3 INGRESOS  04/10/20.. 1,837.36 1,837.36 
04/Oct/2021 Ingresos 3 INGRESOS  04/10/20.. 1,837.36 0.00 
05/Oct/2021 Ingresos 5 INGRESOS  05/10/20.. 963.48 963.48 
05/Oct/2021 Ingresos 5 INGRESOS  05/10/20.. 963.48 0.00 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 337.70 337.70 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 337.70 0.00 
07/Oct/2021 Ingresos 9 INGRESOS  07/10/20.. 1,112.34 1,112.34 
07/Oct/2021 Ingresos 9 INGRESOS  07/10/20.. 1,112.34 0.00 
08/Oct/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/10/20.. 814.62 814.62 
08/Oct/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/10/20.. 814.62 0.00 
12/Oct/2021 Ingresos 13 INGRESOS  12/10/20.. 1,549.28 1,549.28 
12/Oct/2021 Ingresos 13 INGRESOS  12/10/20.. 1,549.28 0.00 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 1,440.40 1,440.40 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 1,440.40 0.00 
14/Oct/2021 Ingresos 17 INGRESOS  14/10/20.. 2,497.27 2,497.27 
14/Oct/2021 Ingresos 17 INGRESOS  14/10/20.. 2,497.27 0.00 
15/Oct/2021 Ingresos 19 INGRESOS  15/10/20.. 1,459.68 1,459.68 
15/Oct/2021 Ingresos 19 INGRESOS  15/10/20.. 1,459.68 0.00 
18/Oct/2021 Ingresos 21 INGRESOS  18/10/20.. 251.89 251.89 
18/Oct/2021 Ingresos 21 INGRESOS  18/10/20.. 251.89 0.00 
19/Oct/2021 Ingresos 23 INGRESOS  19/10/20.. 248.10 248.10 
19/Oct/2021 Ingresos 23 INGRESOS  19/10/20.. 248.10 0.00 
20/Oct/2021 Ingresos 25 INGRESOS  20/10/20.. 2,129.23 2,129.23 
20/Oct/2021 Ingresos 25 INGRESOS  20/10/20.. 2,129.23 0.00 
21/Oct/2021 Ingresos 27 INGRESOS  21/10/20.. 891.10 891.10 
21/Oct/2021 Ingresos 27 INGRESOS  21/10/20.. 891.10 0.00 
22/Oct/2021 Ingresos 29 INGRESOS  22/10/20.. 49.62 49.62 
22/Oct/2021 Ingresos 29 INGRESOS  22/10/20.. 49.62 0.00 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 545.82 545.82 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 545.82 0.00 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 734.66 734.66 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 734.66 0.00 
27/Oct/2021 Ingresos 35 INGRESOS  27/11/20.. 725.02 725.02 
27/Oct/2021 Ingresos 35 INGRESOS  27/11/20.. 725.02 0.00 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 774.64 774.64 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 774.64 0.00 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 923.50 923.50 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 923.50 0.00 
01/Nov/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/11/20.. 99.24 99.24 
01/Nov/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/11/20.. 99.24 0.00 
03/Nov/2021 Ingresos 4 INGRESOS  03/11/20.. 873.88 873.88 
03/Nov/2021 Ingresos 4 INGRESOS  03/11/20.. 873.88 0.00 
04/Nov/2021 Ingresos 6 INGRESOS  04/11/20.. 436.94 436.94 
04/Nov/2021 Ingresos 6 INGRESOS  04/11/20.. 436.94 0.00 
05/Nov/2021 Ingresos 8 INGRESOS  05/11/20.. 2,060.46 2,060.46 
05/Nov/2021 Ingresos 8 INGRESOS  05/11/20.. 2,060.46 0.00 
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08/Nov/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/11/20.. 1,055.12 1,055.12 
08/Nov/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/11/20.. 1,055.12 0.00 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 1,553.07 1,553.07 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 1,553.07 0.00 
10/Nov/2021 Ingresos 14 INGRESOS 10/11/20.. 1,394.57 1,394.57 
10/Nov/2021 Ingresos 14 INGRESOS 10/11/20.. 1,394.57 0.00 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 1,022.74 1,022.74 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 1,022.74 0.00 
12/Nov/2021 Ingresos 18 INGRESOS  12/11/20.. 934.87 934.87 
12/Nov/2021 Ingresos 18 INGRESOS  12/11/20.. 934.87 0.00 
16/Nov/2021 Ingresos 20 INGRESOS  16/11/20.. 786.01 786.01 
16/Nov/2021 Ingresos 20 INGRESOS  16/11/20.. 786.01 0.00 
17/Nov/2021 Ingresos 22 INGRESOS  17/11/20.. 913.86 913.86 
17/Nov/2021 Ingresos 22 INGRESOS  17/11/20.. 913.86 0.00 
18/Nov/2021 Ingresos 24 INGRESOS  18/11/20.. 2,075.82 2,075.82 
18/Nov/2021 Ingresos 24 INGRESOS  18/11/20.. 2,075.82 0.00 
19/Nov/2021 Ingresos 26 INGRESOS  19/11/20.. 2,403.88 2,403.88 
19/Nov/2021 Ingresos 26 INGRESOS  19/11/20.. 2,403.88 0.00 
22/Nov/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/11/20.. 248.10 248.10 
22/Nov/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/11/20.. 248.10 0.00 
23/Nov/2021 Ingresos 30 INGRESOS  23/11/20.. 1,116.13 1,116.13 
23/Nov/2021 Ingresos 30 INGRESOS  23/11/20.. 1,116.13 0.00 
24/Nov/2021 Ingresos 32 INGRESOS  24/11/20.. 1,341.16 1,341.16 
24/Nov/2021 Ingresos 32 INGRESOS  24/11/20.. 1,341.16 0.00 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 1,230.86 1,230.86 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 1,230.86 0.00 
26/Nov/2021 Ingresos 36 INGRESOS  26/11/20.. 1,995.86 1,995.86 
26/Nov/2021 Ingresos 36 INGRESOS  26/11/20.. 1,995.86 0.00 
29/Nov/2021 Ingresos 38 INGRESOS  30/11/20.. 49.62 49.62 
29/Nov/2021 Ingresos 38 INGRESOS  30/11/20.. 49.62 0.00 
30/Nov/2021 Ingresos 40 INGRESOS  30/11/20.. 1,438.98 1,438.98 
30/Nov/2021 Ingresos 40 INGRESOS  30/11/20.. 1,438.98 0.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 1,856.64 1,856.64 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 1,856.64 0.00 
02/Dic/2021 Ingresos 4 INGRESOS  02/12/20.. 152.65 152.65 
02/Dic/2021 Ingresos 4 INGRESOS  02/12/20.. 152.65 0.00 
03/Dic/2021 Ingresos 6 INGRESOS  03/12/20.. 725.02 725.02 
03/Dic/2021 Ingresos 6 INGRESOS  03/12/20.. 725.02 0.00 
06/Dic/2021 Ingresos 8 INGRESOS  06/12/20.. 486.56 486.56 
06/Dic/2021 Ingresos 8 INGRESOS  06/12/20.. 486.56 0.00 
07/Dic/2021 Ingresos 10 INGRESOS  07/12/20.. 337.70 337.70 
07/Dic/2021 Ingresos 10 INGRESOS  07/12/20.. 337.70 0.00 
08/Dic/2021 Ingresos 12 INGRESOS  08/12/20.. 1,778.10 1,778.10 
08/Dic/2021 Ingresos 12 INGRESOS  08/12/20.. 1,778.10 0.00 
09/Dic/2021 Ingresos 14 INGRESOS  09/12/20.. 1,698.14 1,698.14 
09/Dic/2021 Ingresos 14 INGRESOS  09/12/20.. 1,698.14 0.00 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 595.44 595.44 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 595.44 0.00 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 1,076.15 1,076.15 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 1,076.15 0.00 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 499.99 499.99 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 499.99 0.00 
15/Dic/2021 Ingresos 22 INGRESOS  15/12/20.. 2,188.49 2,188.49 
15/Dic/2021 Ingresos 22 INGRESOS  15/12/20.. 2,188.49 0.00 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 685.04 685.04 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 685.04 0.00 
17/Dic/2021 Ingresos 26 INGRESOS  17/12/20.. 450.28 450.28 
17/Dic/2021 Ingresos 26 INGRESOS  17/12/20.. 450.28 0.00 

T o t a l : 56,098.64 56,098.64 0.00 
 
8140-438-005-000-00.. Dictámenes Catastrales devengado Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 962.88 962.88 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 962.88 0.00 
04/Oct/2021 Ingresos 3 INGRESOS  04/10/20.. 3,383.60 3,383.60 
04/Oct/2021 Ingresos 3 INGRESOS  04/10/20.. 3,383.60 0.00 
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05/Oct/2021 Ingresos 5 INGRESOS  05/10/20.. 1,304.42 1,304.42 
05/Oct/2021 Ingresos 5 INGRESOS  05/10/20.. 1,304.42 0.00 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 430.34 430.34 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 430.34 0.00 
07/Oct/2021 Ingresos 9 INGRESOS  07/10/20.. 2,399.18 2,399.18 
07/Oct/2021 Ingresos 9 INGRESOS  07/10/20.. 2,399.18 0.00 
08/Oct/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/10/20.. 3,281.40 3,281.40 
08/Oct/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/10/20.. 3,281.40 0.00 
12/Oct/2021 Ingresos 13 INGRESOS  12/10/20.. 3,485.80 3,485.80 
12/Oct/2021 Ingresos 13 INGRESOS  12/10/20.. 3,485.80 0.00 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 5,250.24 5,250.24 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 5,250.24 0.00 
14/Oct/2021 Ingresos 17 INGRESOS  14/10/20.. 1,414.76 1,414.76 
14/Oct/2021 Ingresos 17 INGRESOS  14/10/20.. 1,414.76 0.00 
15/Oct/2021 Ingresos 19 INGRESOS  15/10/20.. 3,317.66 3,317.66 
15/Oct/2021 Ingresos 19 INGRESOS  15/10/20.. 3,317.66 0.00 
18/Oct/2021 Ingresos 21 INGRESOS  18/10/20.. 656.28 656.28 
18/Oct/2021 Ingresos 21 INGRESOS  18/10/20.. 656.28 0.00 
19/Oct/2021 Ingresos 23 INGRESOS  19/10/20.. 4,593.96 4,593.96 
19/Oct/2021 Ingresos 23 INGRESOS  19/10/20.. 4,593.96 0.00 
20/Oct/2021 Ingresos 25 INGRESOS  20/10/20.. 1,574.76 1,574.76 
20/Oct/2021 Ingresos 25 INGRESOS  20/10/20.. 1,574.76 0.00 
21/Oct/2021 Ingresos 27 INGRESOS  21/10/20.. 2,501.38 2,501.38 
21/Oct/2021 Ingresos 27 INGRESOS  21/10/20.. 2,501.38 0.00 
22/Oct/2021 Ingresos 29 INGRESOS  22/10/20.. 2,296.98 2,296.98 
22/Oct/2021 Ingresos 29 INGRESOS  22/10/20.. 2,296.98 0.00 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 1,640.70 1,640.70 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 1,640.70 0.00 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 2,625.12 2,625.12 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 2,625.12 0.00 
27/Oct/2021 Ingresos 35 INGRESOS  27/11/20.. 1,312.56 1,312.56 
27/Oct/2021 Ingresos 35 INGRESOS  27/11/20.. 1,312.56 0.00 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 1,086.62 1,086.62 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 1,086.62 0.00 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 1,640.70 1,640.70 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 1,640.70 0.00 
01/Nov/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/11/20.. 328.14 328.14 
01/Nov/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/11/20.. 328.14 0.00 
03/Nov/2021 Ingresos 4 INGRESOS  03/11/20.. 9,423.94 9,423.94 
03/Nov/2021 Ingresos 4 INGRESOS  03/11/20.. 9,423.94 0.00 
04/Nov/2021 Ingresos 6 INGRESOS  04/11/20.. 3,792.40 3,792.40 
04/Nov/2021 Ingresos 6 INGRESOS  04/11/20.. 3,792.40 0.00 
05/Nov/2021 Ingresos 8 INGRESOS  05/11/20.. 328.14 328.14 
05/Nov/2021 Ingresos 8 INGRESOS  05/11/20.. 328.14 0.00 
08/Nov/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/11/20.. 3,281.40 3,281.40 
08/Nov/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/11/20.. 3,281.40 0.00 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 2,727.32 2,727.32 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 2,727.32 0.00 
10/Nov/2021 Ingresos 14 INGRESOS 10/11/20.. 3,797.66 3,797.66 
10/Nov/2021 Ingresos 14 INGRESOS 10/11/20.. 3,797.66 0.00 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 1,247.94 1,247.94 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 1,247.94 0.00 
12/Nov/2021 Ingresos 18 INGRESOS  12/11/20.. 1,574.76 1,574.76 
12/Nov/2021 Ingresos 18 INGRESOS  12/11/20.. 1,574.76 0.00 
16/Nov/2021 Ingresos 20 INGRESOS  16/11/20.. 3,813.94 3,813.94 
16/Nov/2021 Ingresos 20 INGRESOS  16/11/20.. 3,813.94 0.00 
17/Nov/2021 Ingresos 22 INGRESOS  17/11/20.. 2,071.04 2,071.04 
17/Nov/2021 Ingresos 22 INGRESOS  17/11/20.. 2,071.04 0.00 
18/Nov/2021 Ingresos 24 INGRESOS  18/11/20.. 2,625.12 2,625.12 
18/Nov/2021 Ingresos 24 INGRESOS  18/11/20.. 2,625.12 0.00 
19/Nov/2021 Ingresos 26 INGRESOS  19/11/20.. 2,625.12 2,625.12 
19/Nov/2021 Ingresos 26 INGRESOS  19/11/20.. 2,625.12 0.00 
22/Nov/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/11/20.. 2,296.98 2,296.98 
22/Nov/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/11/20.. 2,296.98 0.00 
23/Nov/2021 Ingresos 30 INGRESOS  23/11/20.. 3,663.16 3,663.16 
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23/Nov/2021 Ingresos 30 INGRESOS  23/11/20.. 3,663.16 0.00 
24/Nov/2021 Ingresos 32 INGRESOS  24/11/20.. 1,968.84 1,968.84 
24/Nov/2021 Ingresos 32 INGRESOS  24/11/20.. 1,968.84 0.00 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 7,525.68 7,525.68 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 7,525.68 0.00 
26/Nov/2021 Ingresos 36 INGRESOS  26/11/20.. 1,640.70 1,640.70 
26/Nov/2021 Ingresos 36 INGRESOS  26/11/20.. 1,640.70 0.00 
29/Nov/2021 Ingresos 38 INGRESOS  30/11/20.. 532.54 532.54 
29/Nov/2021 Ingresos 38 INGRESOS  30/11/20.. 532.54 0.00 
30/Nov/2021 Ingresos 40 INGRESOS  30/11/20.. 1,414.76 1,414.76 
30/Nov/2021 Ingresos 40 INGRESOS  30/11/20.. 1,414.76 0.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 1,925.76 1,925.76 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 1,925.76 0.00 
02/Dic/2021 Ingresos 4 INGRESOS  02/12/20.. 2,296.98 2,296.98 
02/Dic/2021 Ingresos 4 INGRESOS  02/12/20.. 2,296.98 0.00 
03/Dic/2021 Ingresos 6 INGRESOS  03/12/20.. 4,039.88 4,039.88 
03/Dic/2021 Ingresos 6 INGRESOS  03/12/20.. 4,039.88 0.00 
06/Dic/2021 Ingresos 8 INGRESOS  06/12/20.. 634.74 634.74 
06/Dic/2021 Ingresos 8 INGRESOS  06/12/20.. 634.74 0.00 
07/Dic/2021 Ingresos 10 INGRESOS  07/12/20.. 1,312.56 1,312.56 
07/Dic/2021 Ingresos 10 INGRESOS  07/12/20.. 1,312.56 0.00 
08/Dic/2021 Ingresos 12 INGRESOS  08/12/20.. 656.28 656.28 
08/Dic/2021 Ingresos 12 INGRESOS  08/12/20.. 656.28 0.00 
09/Dic/2021 Ingresos 14 INGRESOS  09/12/20.. 3,281.40 3,281.40 
09/Dic/2021 Ingresos 14 INGRESOS  09/12/20.. 3,281.40 0.00 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 532.54 532.54 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 532.54 0.00 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 1,371.68 1,371.68 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 1,371.68 0.00 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 1,640.70 1,640.70 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 1,640.70 0.00 
15/Dic/2021 Ingresos 22 INGRESOS  15/12/20.. 2,836.52 2,836.52 
15/Dic/2021 Ingresos 22 INGRESOS  15/12/20.. 2,836.52 0.00 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 1,312.56 1,312.56 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 1,312.56 0.00 
17/Dic/2021 Ingresos 26 INGRESOS  17/12/20.. 328.14 328.14 
17/Dic/2021 Ingresos 26 INGRESOS  17/12/20.. 328.14 0.00 

T o t a l : 124,008.66 124,008.66 0.00 
 
8140-439-003-000-00.. Serv de poda y tala de àrboles devenga.. Saldo inicial : 0.00 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 2,208.00 2,208.00 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 2,208.00 0.00 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 1,000.00 1,000.00 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 1,000.00 0.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 828.00 828.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 828.00 0.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 276.00 276.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 276.00 0.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 1,104.00 1,104.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 1,104.00 0.00 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 14,628.00 14,628.00 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 14,628.00 0.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 276.00 276.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 276.00 0.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 552.00 552.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 552.00 0.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 1,000.00 1,000.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 1,000.00 0.00 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 276.00 276.00 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 276.00 0.00 

T o t a l : 22,148.00 22,148.00 0.00 
 
8140-439-004-000-00.. Solicitudes de informaciòn Saldo inicial : 0.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 15.00 15.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 15.00 0.00 
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T o t a l : 15.00 15.00 0.00 
 
8140-439-099-000-00.. Otros Derechos Devengado Saldo inicial : 0.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 3,349.00 3,349.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 3,349.00 0.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 5,745.00 5,745.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 5,745.00 0.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 298.75 298.75 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 298.75 0.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 6,787.00 6,787.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 6,787.00 0.00 
31/Dic/2021 Ingresos 33 DEP. DEL DIA 31/12/.. 141,946.00 141,946.00 
31/Dic/2021 Ingresos 33 DEP. DEL DIA 31/12/.. 141,946.00 0.00 

T o t a l : 158,125.75 158,125.75 0.00 
 
8140-441-001-000-00.. Ajencias, depòsitos y distribuciones de.. Saldo inicial : 0.00 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 1,381.00 1,381.00 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 1,381.00 0.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 1,381.00 1,381.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 1,381.00 0.00 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 1,460.00 1,460.00 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 1,460.00 0.00 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 2,393.00 2,393.00 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 2,393.00 0.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 2,500.00 2,500.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 2,500.00 0.00 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 3,918.00 3,918.00 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 3,918.00 0.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 4,165.00 4,165.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 4,165.00 0.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 2,000.00 2,000.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 2,000.00 0.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 1,345.00 1,345.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 1,345.00 0.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 1,381.00 1,381.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 1,381.00 0.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 1,397.00 1,397.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 1,397.00 0.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 2,021.00 2,021.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 2,021.00 0.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 1,545.00 1,545.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 1,545.00 0.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 9,220.00 9,220.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 9,220.00 0.00 
31/Dic/2021 Ingresos 33 DEP. DEL DIA 31/12/.. 1,153.00 1,153.00 
31/Dic/2021 Ingresos 33 DEP. DEL DIA 31/12/.. 1,153.00 0.00 

T o t a l : 37,260.00 37,260.00 0.00 
 
8140-441-002-000-00.. Bar Devengado Saldo inicial : 0.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 7,184.00 7,184.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 7,184.00 0.00 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 6,911.00 6,911.00 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 6,911.00 0.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 16,887.00 16,887.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 16,887.00 0.00 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 4,221.00 4,221.00 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 4,221.00 0.00 

T o t a l : 35,203.00 35,203.00 0.00 
 
8140-441-009-000-00.. Discotecas Saldo inicial : 0.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 3,280.00 3,280.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 3,280.00 0.00 

T o t a l : 3,280.00 3,280.00 0.00 
 
8140-441-011-000-00.. Testaurantes devengado Saldo inicial : 0.00 
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23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 1,700.00 1,700.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 1,700.00 0.00 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 166.00 166.00 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 166.00 0.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 1,000.00 1,000.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 1,000.00 0.00 

T o t a l : 2,866.00 2,866.00 0.00 
 
8140-441-016-000-00.. Otros similares devengado Saldo inicial : 0.00 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 249.00 249.00 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 249.00 0.00 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 666.00 666.00 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 666.00 0.00 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 1,166.00 1,166.00 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 1,166.00 0.00 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 166.00 166.00 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 166.00 0.00 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 2,183.00 2,183.00 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 2,183.00 0.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 5,922.00 5,922.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 5,922.00 0.00 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 2,817.00 2,817.00 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 2,817.00 0.00 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 300.00 300.00 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 300.00 0.00 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 500.00 500.00 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 500.00 0.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 166.00 166.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 166.00 0.00 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 498.00 498.00 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 498.00 0.00 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 166.00 166.00 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 166.00 0.00 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 166.00 166.00 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 166.00 0.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 423.00 423.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 423.00 0.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 949.00 949.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 949.00 0.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 90.00 90.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 90.00 0.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 84.00 84.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 84.00 0.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 83.00 83.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 83.00 0.00 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 258.00 258.00 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 258.00 0.00 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 2,024.00 2,024.00 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 2,024.00 0.00 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 30,643.00 30,643.00 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 30,643.00 0.00 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 2,729.00 2,729.00 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 2,729.00 0.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 425.00 425.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 425.00 0.00 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 1,551.00 1,551.00 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 1,551.00 0.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 258.00 258.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 258.00 0.00 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 2,365.00 2,365.00 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 2,365.00 0.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 3,900.00 3,900.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 3,900.00 0.00 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 8,226.00 8,226.00 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 8,226.00 0.00 
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02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 34,455.00 34,455.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 34,455.00 0.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 166.00 166.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 166.00 0.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 1,051.00 1,051.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 1,051.00 0.00 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 83.00 83.00 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 83.00 0.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 332.00 332.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 332.00 0.00 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 905.00 905.00 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 905.00 0.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 1,282.00 1,282.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 1,282.00 0.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 364.00 364.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 364.00 0.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 5,402.00 5,402.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 5,402.00 0.00 

T o t a l : 113,013.00 113,013.00 0.00 
 
8140-442-001-000-00.. Adosado o pintado permanente Saldo inicial : 0.00 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 660.00 660.00 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 660.00 0.00 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 250.00 250.00 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 250.00 0.00 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 330.00 330.00 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 330.00 0.00 

T o t a l : 1,240.00 1,240.00 0.00 
 
8140-442-010-000-00.. Mantas, cateles, volantes, etc. Saldo inicial : 0.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 750.00 750.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 750.00 0.00 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 240.00 240.00 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 240.00 0.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 150.00 150.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 150.00 0.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 240.00 240.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 240.00 0.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 150.00 150.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 150.00 0.00 

T o t a l : 1,530.00 1,530.00 0.00 
 
8140-443-001-000-00.. Construccion de inmuebles Saldo inicial : 0.00 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 52,380.31 52,380.31 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 52,380.31 0.00 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 1,266.47 1,266.47 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 1,266.47 0.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 4,791.70 4,791.70 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 4,791.70 0.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 1,308.76 1,308.76 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 1,308.76 0.00 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 2,655.98 2,655.98 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 2,655.98 0.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 3,318.74 3,318.74 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 3,318.74 0.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 883.99 883.99 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 883.99 0.00 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 1,730.70 1,730.70 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 1,730.70 0.00 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 1,123.72 1,123.72 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 1,123.72 0.00 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 2,930.96 2,930.96 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 2,930.96 0.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 22,097.83 22,097.83 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 22,097.83 0.00 
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24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 4,497.97 4,497.97 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 4,497.97 0.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 7,059.35 7,059.35 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 7,059.35 0.00 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 2,964.61 2,964.61 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 2,964.61 0.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 1,536.85 1,536.85 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 1,536.85 0.00 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 2,173.72 2,173.72 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 2,173.72 0.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 283.35 283.35 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 283.35 0.00 
03/Dic/2021 Ingresos 5 INGRESOS 03/12/20.. 1,086.74 1,086.74 
03/Dic/2021 Ingresos 5 INGRESOS 03/12/20.. 1,086.74 0.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 619.39 619.39 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 619.39 0.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 399.08 399.08 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 399.08 0.00 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 1,127.29 1,127.29 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 1,127.29 0.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 1,596.05 1,596.05 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 1,596.05 0.00 

T o t a l : 117,833.56 117,833.56 0.00 
 
8140-443-010-000-00.. Para ocupaciòn en vìa pùblica con mat.. Saldo inicial : 0.00 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 1,070.52 1,070.52 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 1,070.52 0.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 332,870.82 332,870.82 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 332,870.82 0.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 811.00 811.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 811.00 0.00 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 1,435.47 1,435.47 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 1,435.47 0.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 3,104.96 3,104.96 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 3,104.96 0.00 

T o t a l : 339,292.77 339,292.77 0.00 
 
8140-443-011-000-00.. Para movimientos en tierra Saldo inicial : 0.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 4,440.00 4,440.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 4,440.00 0.00 

T o t a l : 4,440.00 4,440.00 0.00 
 
8140-444-006-000-00.. Para permisos de subdivisiòn o relotific.. Saldo inicial : 0.00 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 2,025.95 2,025.95 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 2,025.95 0.00 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 481.76 481.76 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 481.76 0.00 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 1,627.56 1,627.56 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 1,627.56 0.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 1,627.58 1,627.58 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 1,627.58 0.00 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 2,507.71 2,507.71 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 2,507.71 0.00 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 481.76 481.76 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 481.76 0.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 1,627.58 1,627.58 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 1,627.58 0.00 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 9,706.57 9,706.57 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 9,706.57 0.00 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 481.76 481.76 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 481.76 0.00 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 481.76 481.76 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 481.76 0.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 2,919.00 2,919.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 2,919.00 0.00 
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12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 3,238.11 3,238.11 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 3,238.11 0.00 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 481.76 481.76 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 481.76 0.00 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 1,627.58 1,627.58 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 1,627.58 0.00 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 1,445.28 1,445.28 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 1,445.28 0.00 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 2,748.59 2,748.59 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 2,748.59 0.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 481.76 481.76 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 481.76 0.00 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 3,653.54 3,653.54 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 3,653.54 0.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 1,627.58 1,627.58 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 1,627.58 0.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 722.64 722.64 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 722.64 0.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 4,882.74 4,882.74 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 4,882.74 0.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 481.76 481.76 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 481.76 0.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 722.64 722.64 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 722.64 0.00 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 6,510.32 6,510.32 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 6,510.32 0.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 1,627.58 1,627.58 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 1,627.58 0.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 1,445.28 1,445.28 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 1,445.28 0.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 481.76 481.76 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 481.76 0.00 

T o t a l : 56,147.91 56,147.91 0.00 
 
8140-451-001-000-00.. Falta de pago devengado Saldo inicial : 0.00 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 70.00 70.00 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 70.00 0.00 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 122.00 122.00 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 122.00 0.00 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 90.00 90.00 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 90.00 0.00 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 30.00 30.00 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 30.00 0.00 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 262.00 262.00 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 262.00 0.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 155.00 155.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 155.00 0.00 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 99.00 99.00 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 99.00 0.00 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 23.00 23.00 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 23.00 0.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 136.00 136.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 136.00 0.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 98.00 98.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 98.00 0.00 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 123.00 123.00 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 123.00 0.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 53.00 53.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 53.00 0.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 20.00 20.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 20.00 0.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 36.00 36.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 36.00 0.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 13.00 13.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 13.00 0.00 
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08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 12.00 12.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 12.00 0.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 12.00 12.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 12.00 0.00 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 642.00 642.00 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 642.00 0.00 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 292.00 292.00 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 292.00 0.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 674.00 674.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 674.00 0.00 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 54.00 54.00 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 54.00 0.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 30.00 30.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 30.00 0.00 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 236.00 236.00 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 236.00 0.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 29.00 29.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 29.00 0.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 134.00 134.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 134.00 0.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 144.00 144.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 144.00 0.00 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 13.00 13.00 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 13.00 0.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 1,018.00 1,018.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 1,018.00 0.00 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 86.00 86.00 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 86.00 0.00 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 358.00 358.00 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 358.00 0.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 320.00 320.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 320.00 0.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 157.00 157.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 157.00 0.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 701.00 701.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 701.00 0.00 

T o t a l : 6,242.00 6,242.00 0.00 
 
8140-452-001-000-00.. Infracciones de las leyes fiscales y regl.. Saldo inicial : 0.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 2,420.00 2,420.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 2,420.00 0.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 220.00 220.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 220.00 0.00 

T o t a l : 2,640.00 2,640.00 0.00 
 
8140-511-002-000-00.. Arrend  locales  interior  mercado deve.. Saldo inicial : 0.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 176.00 176.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 176.00 0.00 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 813.00 813.00 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 813.00 0.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 1,272.00 1,272.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 1,272.00 0.00 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 2,374.00 2,374.00 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 2,374.00 0.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 658.00 658.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 658.00 0.00 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 525.00 525.00 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 525.00 0.00 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 1,002.00 1,002.00 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 1,002.00 0.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 2,080.00 2,080.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 2,080.00 0.00 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 147.00 147.00 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 147.00 0.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 3,692.00 3,692.00 
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04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 3,692.00 0.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 1,584.00 1,584.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 1,584.00 0.00 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 6,137.00 6,137.00 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 6,137.00 0.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 3,191.00 3,191.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 3,191.00 0.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 6,335.00 6,335.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 6,335.00 0.00 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 2,110.00 2,110.00 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 2,110.00 0.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 1,817.00 1,817.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 1,817.00 0.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 658.00 658.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 658.00 0.00 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 2,529.00 2,529.00 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 2,529.00 0.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 562.00 562.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 562.00 0.00 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 1,380.00 1,380.00 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 1,380.00 0.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 3,014.00 3,014.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 3,014.00 0.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 147.00 147.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 147.00 0.00 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 334.00 334.00 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 334.00 0.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 932.00 932.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 932.00 0.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 8,899.00 8,899.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 8,899.00 0.00 

T o t a l : 52,368.00 52,368.00 0.00 
 
8140-511-003-000-00.. Arrend locales ext en mercados deveng.. Saldo inicial : 0.00 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 909.00 909.00 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 909.00 0.00 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 1,211.00 1,211.00 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 1,211.00 0.00 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 1,000.00 1,000.00 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 1,000.00 0.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 4,572.00 4,572.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 4,572.00 0.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 371.00 371.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 371.00 0.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 538.00 538.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 538.00 0.00 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 371.00 371.00 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 371.00 0.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 371.00 371.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 371.00 0.00 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 704.00 704.00 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 704.00 0.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 1,500.00 1,500.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 1,500.00 0.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 735.00 735.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 735.00 0.00 

T o t a l : 12,282.00 12,282.00 0.00 
 
8140-511-005-000-00.. Arrendamiento o conseciòn de escusad.. Saldo inicial : 0.00 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 3,465.00 3,465.00 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 3,465.00 0.00 

T o t a l : 3,465.00 3,465.00 0.00 
 
8140-511-007-000-00.. Otros arrend o concesiones devengado Saldo inicial : 0.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 990.00 990.00 
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04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 990.00 0.00 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 9,961.35 9,961.35 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 9,961.35 0.00 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 5,000.00 5,000.00 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 5,000.00 0.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 300.00 300.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 300.00 0.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 990.00 990.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 990.00 0.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 2,500.00 2,500.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 2,500.00 0.00 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 500.00 500.00 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 500.00 0.00 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 495.00 495.00 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 495.00 0.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 525.00 525.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 525.00 0.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 990.00 990.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 990.00 0.00 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 2,500.00 2,500.00 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 2,500.00 0.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 22,281.00 22,281.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 22,281.00 0.00 

T o t a l : 47,032.35 47,032.35 0.00 
 
8140-512-001-000-00.. Venta de lotes para fosas Saldo inicial : 0.00 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 100.00 100.00 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 100.00 0.00 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 4,500.00 4,500.00 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 4,500.00 0.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 1,000.00 1,000.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 1,000.00 0.00 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 7,877.00 7,877.00 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 7,877.00 0.00 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 2,000.00 2,000.00 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 2,000.00 0.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 21,600.00 21,600.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 21,600.00 0.00 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 1,000.00 1,000.00 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 1,000.00 0.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 7,000.00 7,000.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 7,000.00 0.00 

T o t a l : 45,077.00 45,077.00 0.00 
 
8140-512-002-000-00.. Arrendamiento de lotes para fosas Saldo inicial : 0.00 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 11,479.00 11,479.00 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 11,479.00 0.00 

T o t a l : 11,479.00 11,479.00 0.00 
 
8140-512-003-000-00.. Traspaso de propiedad Saldo inicial : 0.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 900.00 900.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 900.00 0.00 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 900.00 900.00 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 900.00 0.00 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 1,800.00 1,800.00 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 1,800.00 0.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 900.00 900.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 900.00 0.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 900.00 900.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 900.00 0.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 900.00 900.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 900.00 0.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 900.00 900.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 900.00 0.00 

T o t a l : 7,200.00 7,200.00 0.00 
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8140-512-004-000-00.. Mantenimiento de fosa Saldo inicial : 0.00 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 1,786.00 1,786.00 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 1,786.00 0.00 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 3,060.00 3,060.00 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 3,060.00 0.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 3,470.00 3,470.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 3,470.00 0.00 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 1,887.00 1,887.00 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 1,887.00 0.00 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 2,627.00 2,627.00 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 2,627.00 0.00 

T o t a l : 12,830.00 12,830.00 0.00 
 
8140-513-002-000-00.. Puestos fijos o semifijos devengado Saldo inicial : 0.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 1,006.00 1,006.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 1,006.00 0.00 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 2,224.00 2,224.00 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 2,224.00 0.00 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 4,200.00 4,200.00 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 4,200.00 0.00 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 735.00 735.00 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 735.00 0.00 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 4,335.00 4,335.00 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 4,335.00 0.00 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 5,585.00 5,585.00 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 5,585.00 0.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 633.00 633.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 633.00 0.00 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 4,451.00 4,451.00 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 4,451.00 0.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 5,132.00 5,132.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 5,132.00 0.00 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 4,120.00 4,120.00 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 4,120.00 0.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 1,485.00 1,485.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 1,485.00 0.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 1,090.00 1,090.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 1,090.00 0.00 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 1,820.00 1,820.00 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 1,820.00 0.00 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 4,020.00 4,020.00 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 4,020.00 0.00 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 724.00 724.00 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 724.00 0.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 1,250.00 1,250.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 1,250.00 0.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 1,474.00 1,474.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 1,474.00 0.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 366.00 366.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 366.00 0.00 
10/Nov/2021 Ingresos 13 INGRESOS  10/11/20.. 4,205.00 4,205.00 
10/Nov/2021 Ingresos 13 INGRESOS  10/11/20.. 4,205.00 0.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 7,083.00 7,083.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 7,083.00 0.00 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 6,912.00 6,912.00 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 6,912.00 0.00 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 690.00 690.00 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 690.00 0.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 1,192.00 1,192.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 1,192.00 0.00 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 1,140.00 1,140.00 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 1,140.00 0.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 4,550.00 4,550.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 4,550.00 0.00 
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29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 300.00 300.00 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 300.00 0.00 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 556.00 556.00 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 556.00 0.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 5,130.00 5,130.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 5,130.00 0.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 2,119.00 2,119.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 2,119.00 0.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 800.00 800.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 800.00 0.00 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 5,100.00 5,100.00 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 5,100.00 0.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 404.00 404.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 404.00 0.00 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 1,500.00 1,500.00 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 1,500.00 0.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 8,644.00 8,644.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 8,644.00 0.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 2,004.00 2,004.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 2,004.00 0.00 

T o t a l : 96,979.00 96,979.00 0.00 
 
8140-515-001-000-00.. Formas impresas devengado Saldo inicial : 0.00 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 228.44 228.44 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 228.44 0.00 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 153.00 153.00 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 153.00 0.00 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 83.00 83.00 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 83.00 0.00 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 237.44 237.44 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 237.44 0.00 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 158.44 158.44 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 158.44 0.00 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 232.00 232.00 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 232.00 0.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 39,164.00 39,164.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 39,164.00 0.00 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 162.00 162.00 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 162.00 0.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 75.44 75.44 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 75.44 0.00 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 407.00 407.00 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 407.00 0.00 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 75.44 75.44 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 75.44 0.00 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 162.00 162.00 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 162.00 0.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 245.00 245.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 245.00 0.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 588.44 588.44 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 588.44 0.00 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 1,660.00 1,660.00 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 1,660.00 0.00 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 565.44 565.44 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 565.44 0.00 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 237.44 237.44 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 237.44 0.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 1,355.00 1,355.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 1,355.00 0.00 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 311.44 311.44 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 311.44 0.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 29,452.00 29,452.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 29,452.00 0.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 83.00 83.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 83.00 0.00 
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08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 153.00 153.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 153.00 0.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 315.00 315.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 315.00 0.00 
10/Nov/2021 Ingresos 13 INGRESOS  10/11/20.. 236.00 236.00 
10/Nov/2021 Ingresos 13 INGRESOS  10/11/20.. 236.00 0.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 26,421.00 26,421.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 26,421.00 0.00 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 556.00 556.00 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 556.00 0.00 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 70.00 70.00 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 70.00 0.00 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 215.44 215.44 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 215.44 0.00 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 237.44 237.44 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 237.44 0.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 162.00 162.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 162.00 0.00 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 75.44 75.44 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 75.44 0.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 390.44 390.44 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 390.44 0.00 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 513.88 513.88 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 513.88 0.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 311.44 311.44 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 311.44 0.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 712.44 712.44 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 712.44 0.00 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 80.00 80.00 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 80.00 0.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 225.44 225.44 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 225.44 0.00 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 163.00 163.00 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 163.00 0.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 80.00 80.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 80.00 0.00 
03/Dic/2021 Ingresos 5 INGRESOS 03/12/20.. 80.00 80.00 
03/Dic/2021 Ingresos 5 INGRESOS 03/12/20.. 80.00 0.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 83.00 83.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 83.00 0.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 237.44 237.44 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 237.44 0.00 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 83.00 83.00 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 83.00 0.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 656.00 656.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 656.00 0.00 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 855.32 855.32 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 855.32 0.00 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 1,052.00 1,052.00 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 1,052.00 0.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 400.44 400.44 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 400.44 0.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 469.32 469.32 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 469.32 0.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 158.44 158.44 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 158.44 0.00 

T o t a l : 110,628.88 110,628.88 0.00 
 
8140-515-002-000-00.. Calca cred, placas, escudos y otros dev.. Saldo inicial : 0.00 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 83.00 83.00 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 83.00 0.00 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 166.00 166.00 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 166.00 0.00 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 249.00 249.00 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 249.00 0.00 
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12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 83.00 83.00 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 83.00 0.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 255.00 255.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 255.00 0.00 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 166.00 166.00 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 166.00 0.00 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 83.00 83.00 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 83.00 0.00 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 83.00 83.00 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 83.00 0.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 83.00 83.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 83.00 0.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 83.00 83.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 83.00 0.00 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 83.00 83.00 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 83.00 0.00 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 83.00 83.00 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 83.00 0.00 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 83.00 83.00 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 83.00 0.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 266.00 266.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 266.00 0.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 332.00 332.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 332.00 0.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 90.00 90.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 90.00 0.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 84.00 84.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 84.00 0.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 83.00 83.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 83.00 0.00 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 176.00 176.00 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 176.00 0.00 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 166.00 166.00 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 166.00 0.00 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 166.00 166.00 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 166.00 0.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 249.00 249.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 249.00 0.00 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 251.00 251.00 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 251.00 0.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 175.00 175.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 175.00 0.00 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 83.00 83.00 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 83.00 0.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 249.00 249.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 249.00 0.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 505.00 505.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 505.00 0.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 83.00 83.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 83.00 0.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 251.00 251.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 251.00 0.00 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 83.00 83.00 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 83.00 0.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 166.00 166.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 166.00 0.00 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 166.00 166.00 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 166.00 0.00 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 83.00 83.00 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 83.00 0.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 688.00 688.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 688.00 0.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 265.00 265.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 265.00 0.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 581.00 581.00 
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17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 581.00 0.00 
T o t a l : 6,824.00 6,824.00 0.00 

 
8140-515-012-000-00.. Ingresos de parques y unidades deporti.. Saldo inicial : 0.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 4,000.00 4,000.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 4,000.00 0.00 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 5,000.00 5,000.00 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 5,000.00 0.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 5,000.00 5,000.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 5,000.00 0.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 6,000.00 6,000.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 6,000.00 0.00 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 6,320.00 6,320.00 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 6,320.00 0.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 4,680.00 4,680.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 4,680.00 0.00 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 5,000.00 5,000.00 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 5,000.00 0.00 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 4,000.00 4,000.00 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 4,000.00 0.00 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 6,000.00 6,000.00 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 6,000.00 0.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 5,000.00 5,000.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 5,000.00 0.00 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 4,000.00 4,000.00 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 4,000.00 0.00 

T o t a l : 55,000.00 55,000.00 0.00 
 
8140-515-099-000-00.. Otros productos no especificados deve.. Saldo inicial : 0.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 2,000.00 2,000.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 2,000.00 0.00 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 4,091.67 4,091.67 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 4,091.67 0.00 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 2,500.00 2,500.00 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 2,500.00 0.00 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 500.00 500.00 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 500.00 0.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 44,910.00 44,910.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 44,910.00 0.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 150.00 150.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 150.00 0.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 4,510.00 4,510.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 4,510.00 0.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 5,600.00 5,600.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 5,600.00 0.00 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 2,565.33 2,565.33 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 2,565.33 0.00 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 3,173.35 3,173.35 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 3,173.35 0.00 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 800.00 800.00 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 800.00 0.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 31,565.00 31,565.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 31,565.00 0.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 11,450.00 11,450.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 11,450.00 0.00 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 2,500.00 2,500.00 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 2,500.00 0.00 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 15,067.04 15,067.04 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 15,067.04 0.00 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 3,725.52 3,725.52 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 3,725.52 0.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 52,105.00 52,105.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 52,105.00 0.00 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 2,035.52 2,035.52 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 2,035.52 0.00 
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04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 5,170.00 5,170.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 5,170.00 0.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 2,500.00 2,500.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 2,500.00 0.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 9,210.00 9,210.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 9,210.00 0.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 180.00 180.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 180.00 0.00 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 2,255.48 2,255.48 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 2,255.48 0.00 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 67,721.87 67,721.87 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 67,721.87 0.00 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 5,000.00 5,000.00 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 5,000.00 0.00 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 9,684.04 9,684.04 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 9,684.04 0.00 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 12,286.84 12,286.84 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 12,286.84 0.00 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 75.44 75.44 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 75.44 0.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 800.00 800.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 800.00 0.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 7,155.48 7,155.48 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 7,155.48 0.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 5,050.00 5,050.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 5,050.00 0.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 2,500.00 2,500.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 2,500.00 0.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 35,295.00 35,295.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 35,295.00 0.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 9,728.01 9,728.01 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 9,728.01 0.00 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 2,500.00 2,500.00 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 2,500.00 0.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 1,410.00 1,410.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 1,410.00 0.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 16,268.75 16,268.75 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 16,268.75 0.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 990.00 990.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 990.00 0.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 41,190.39 41,190.39 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 41,190.39 0.00 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 7,550.00 7,550.00 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 7,550.00 0.00 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 2,500.00 2,500.00 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 2,500.00 0.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 360.00 360.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 360.00 0.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 2,877.00 2,877.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 2,877.00 0.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 4,496.94 4,496.94 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 4,496.94 0.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 12,740.00 12,740.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 12,740.00 0.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 2,877.00 2,877.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 2,877.00 0.00 

T o t a l : 459,620.67 459,620.67 0.00 
 
8140-611-002-000-00.. Infacc a leyes fiscales y reg mpal deven.. Saldo inicial : 0.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 88.00 88.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 88.00 0.00 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 1,167.00 1,167.00 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 1,167.00 0.00 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 132.00 132.00 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 132.00 0.00 
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08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 13,269.00 13,269.00 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 13,269.00 0.00 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 660.00 660.00 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 660.00 0.00 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 507.00 507.00 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 507.00 0.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 44.00 44.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 44.00 0.00 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 220.00 220.00 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 220.00 0.00 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 176.00 176.00 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 176.00 0.00 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 176.00 176.00 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 176.00 0.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 7,020.00 7,020.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 7,020.00 0.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 484.00 484.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 484.00 0.00 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 253.00 253.00 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 253.00 0.00 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 880.00 880.00 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 880.00 0.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 715.00 715.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 715.00 0.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 10,150.00 10,150.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 10,150.00 0.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 8,176.00 8,176.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 8,176.00 0.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 88.00 88.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 88.00 0.00 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 16,223.00 16,223.00 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 16,223.00 0.00 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 1,440.00 1,440.00 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 1,440.00 0.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 858.00 858.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 858.00 0.00 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 440.00 440.00 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 440.00 0.00 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 771.00 771.00 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 771.00 0.00 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 572.00 572.00 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 572.00 0.00 
03/Dic/2021 Ingresos 5 INGRESOS 03/12/20.. 26,445.00 26,445.00 
03/Dic/2021 Ingresos 5 INGRESOS 03/12/20.. 26,445.00 0.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 2,380.00 2,380.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 2,380.00 0.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 220.00 220.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 220.00 0.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 15,000.00 15,000.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 15,000.00 0.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 7,296.00 7,296.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 7,296.00 0.00 

T o t a l : 115,850.00 115,850.00 0.00 
 
8140-613-099-000-00.. Otros reintegros devengado Saldo inicial : 0.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 1,000.00 1,000.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 1,000.00 0.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 5,000.00 5,000.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 5,000.00 0.00 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 1,441.00 1,441.00 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 1,441.00 0.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 4,060.00 4,060.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 4,060.00 0.00 
14/Dic/2021 Ingresos 27 DEP. DEV. DE NOMI.. 5,430.63 5,430.63 
14/Dic/2021 Ingresos 27 DEP. DEV. DE NOMI.. 5,430.63 0.00 
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14/Dic/2021 Ingresos 28 DEP. POR DEV DE N.. 1,310.16 1,310.16 
14/Dic/2021 Ingresos 28 DEP. POR DEV DE N.. 1,310.16 0.00 
14/Dic/2021 Ingresos 29 DEV. DE NOMINA 4,913.10 4,913.10 
14/Dic/2021 Ingresos 29 DEV. DE NOMINA 4,913.10 0.00 

T o t a l : 23,154.89 23,154.89 0.00 
 
8140-614-003-000-00.. Aport de terceros obras y serv devenga.. Saldo inicial : 0.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 11,593.75 11,593.75 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 11,593.75 0.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 10,900.00 10,900.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 10,900.00 0.00 

T o t a l : 22,493.75 22,493.75 0.00 
 
8140-811-001-000-00.. Federales Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 6,482,040.89 6,482,040.89 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 6,482,040.89 0.00 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 6,229,861.60 6,229,861.60 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 6,229,861.60 0.00 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 6,286,990.77 6,286,990.77 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 6,286,990.77 0.00 

T o t a l : 18,998,893.26 18,998,893.26 0.00 
 
8140-811-002-000-00.. Estatales Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 744,422.60 744,422.60 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 744,422.60 0.00 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 876,280.20 876,280.20 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 876,280.20 0.00 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 895,824.60 895,824.60 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 895,824.60 0.00 

T o t a l : 2,516,527.40 2,516,527.40 0.00 
 
8140-811-003-000-00.. Fondo de Fiscalización y Recaudación Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 268,259.33 268,259.33 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 268,259.33 0.00 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 123,297.25 123,297.25 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 123,297.25 0.00 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 204,035.42 204,035.42 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 204,035.42 0.00 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 38,689.81 38,689.81 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 38,689.81 0.00 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 273,821.88 273,821.88 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 273,821.88 0.00 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 28,122.51 28,122.51 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 28,122.51 0.00 

T o t a l : 936,226.20 936,226.20 0.00 
 
8140-811-009-000-00.. Gasolinas y Diesel Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 120,128.98 120,128.98 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 120,128.98 0.00 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 126,006.75 126,006.75 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 126,006.75 0.00 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 120,941.96 120,941.96 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 120,941.96 0.00 

T o t a l : 367,077.69 367,077.69 0.00 
 
8140-811-010-000-00.. Fondo de Impuesto Sobre la Renta Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 22,883.95 22,883.95 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 22,883.95 0.00 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 112,193.00 112,193.00 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 112,193.00 0.00 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 45,172.19 45,172.19 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 45,172.19 0.00 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 53,500.00 53,500.00 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 53,500.00 0.00 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 43,383.64 43,383.64 
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31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 43,383.64 0.00 
T o t a l : 277,132.78 277,132.78 0.00 

 
8140-811-011-000-00.. Fondo de Estabilización de los Ingresos Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 583,980.47 583,980.47 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 583,980.47 0.00 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 384,376.70 384,376.70 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 384,376.70 0.00 

T o t a l : 968,357.17 968,357.17 0.00 
 
8140-821-001-000-00.. Del fondo de infraestrucctura municipla Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 1,612,788.30 1,612,788.30 
31/Oct/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 1,612,788.30 0.00 

T o t a l : 1,612,788.30 1,612,788.30 0.00 
 
8140-821-004-000-00.. Del fondo para el fortalecimiento munic.. Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2021 Ingresos 42 SECRETARIA DE LA .. 3,552,683.54 3,552,683.54 
31/Oct/2021 Ingresos 42 SECRETARIA DE LA .. 3,552,683.54 0.00 
30/Nov/2021 Ingresos 42 SECRETARIA DE LA .. 3,552,683.54 3,552,683.54 
30/Nov/2021 Ingresos 42 SECRETARIA DE LA .. 3,552,683.54 0.00 
31/Dic/2021 Ingresos 31 SECRETARIA DE LA .. 3,552,683.60 3,552,683.60 
31/Dic/2021 Ingresos 31 SECRETARIA DE LA .. 3,552,683.60 0.00 

T o t a l : 10,658,050.68 10,658,050.68 0.00 
 
8140-840-001-000-00.. Tenencia o Uso de Vehiculos Saldo inicial : 0.00 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 13.88 13.88 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 13.88 0.00 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 8.07 8.07 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 8.07 0.00 

T o t a l : 21.95 21.95 0.00 
 
8140-840-003-000-00.. Impuesto Sobre Automoviles Nuevos Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 149,154.15 149,154.15 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 149,154.15 0.00 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 141,771.67 141,771.67 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 141,771.67 0.00 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 123,123.33 123,123.33 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 123,123.33 0.00 

T o t a l : 414,049.15 414,049.15 0.00 
 
8140-840-002-000-00.. Fondo de Compensación ISAN Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 26,818.13 26,818.13 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 26,818.13 0.00 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 26,818.13 26,818.13 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 26,818.13 0.00 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 26,818.13 26,818.13 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 26,818.13 0.00 

T o t a l : 80,454.39 80,454.39 0.00 
 
 

T o t a l : 46,719,453.67 46,719,453.67 0.00 
 
8150-000-000-000-00.. LEY DE INGRESOS RECAUDADA Saldo inicial : 648,148,326.65 
 
8150-121-001-000-00.. Urbano recaudado Saldo inicial : 35,219,564.28 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 2,241.48 35,221,805.76 
04/Oct/2021 Ingresos 3 INGRESOS  04/10/20.. 3,994.95 35,225,800.71 
05/Oct/2021 Ingresos 5 INGRESOS  05/10/20.. 5,038.16 35,230,838.87 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 4,196.64 35,235,035.51 
07/Oct/2021 Ingresos 9 INGRESOS  07/10/20.. 2,055.48 35,237,090.99 
08/Oct/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/10/20.. 25,140.60 35,262,231.59 
12/Oct/2021 Ingresos 13 INGRESOS  12/10/20.. 7,373.49 35,269,605.08 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 5,120.01 35,274,725.09 
14/Oct/2021 Ingresos 17 INGRESOS  14/10/20.. 10,219.23 35,284,944.32 
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15/Oct/2021 Ingresos 19 INGRESOS  15/10/20.. 552.33 35,285,496.65 
18/Oct/2021 Ingresos 21 INGRESOS  18/10/20.. 22,279.35 35,307,776.00 
19/Oct/2021 Ingresos 23 INGRESOS  19/10/20.. 5,588.73 35,313,364.73 
20/Oct/2021 Ingresos 25 INGRESOS  20/10/20.. 1,246.47 35,314,611.20 
21/Oct/2021 Ingresos 27 INGRESOS  21/10/20.. 2,916.30 35,317,527.50 
22/Oct/2021 Ingresos 29 INGRESOS  22/10/20.. 3,043.50 35,320,571.00 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 2,774.46 35,323,345.46 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 21,350.79 35,344,696.25 
27/Oct/2021 Ingresos 35 INGRESOS  27/11/20.. 2,388.96 35,347,085.21 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 5,231.02 35,352,316.23 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 1,427.55 35,353,743.78 
01/Nov/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/11/20.. 3,579.96 35,357,323.74 
03/Nov/2021 Ingresos 4 INGRESOS  03/11/20.. 2,813.85 35,360,137.59 
04/Nov/2021 Ingresos 6 INGRESOS  04/11/20.. 5,916.57 35,366,054.16 
05/Nov/2021 Ingresos 8 INGRESOS  05/11/20.. 10,688.41 35,376,742.57 
08/Nov/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/11/20.. 6,205.21 35,382,947.78 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 6,783.00 35,389,730.78 
10/Nov/2021 Ingresos 14 INGRESOS 10/11/20.. 2,601.96 35,392,332.74 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 11,434.54 35,403,767.28 
12/Nov/2021 Ingresos 18 INGRESOS  12/11/20.. 1,019.82 35,404,787.10 
16/Nov/2021 Ingresos 20 INGRESOS  16/11/20.. 4,942.12 35,409,729.22 
17/Nov/2021 Ingresos 22 INGRESOS  17/11/20.. 5,237.94 35,414,967.16 
18/Nov/2021 Ingresos 24 INGRESOS  18/11/20.. 2,455.56 35,417,422.72 
19/Nov/2021 Ingresos 26 INGRESOS  19/11/20.. 8,253.02 35,425,675.74 
22/Nov/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/11/20.. 2,225.28 35,427,901.02 
23/Nov/2021 Ingresos 30 INGRESOS  23/11/20.. 1,160.46 35,429,061.48 
24/Nov/2021 Ingresos 32 INGRESOS  24/11/20.. 52,216.75 35,481,278.23 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 27,967.76 35,509,245.99 
26/Nov/2021 Ingresos 36 INGRESOS  26/11/20.. 3,823.76 35,513,069.75 
29/Nov/2021 Ingresos 38 INGRESOS  30/11/20.. 57,571.69 35,570,641.44 
30/Nov/2021 Ingresos 40 INGRESOS  30/11/20.. 10,433.73 35,581,075.17 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 5,481.50 35,586,556.67 
02/Dic/2021 Ingresos 4 INGRESOS  02/12/20.. 1,854.32 35,588,410.99 
03/Dic/2021 Ingresos 6 INGRESOS  03/12/20.. 4,858.86 35,593,269.85 
06/Dic/2021 Ingresos 8 INGRESOS  06/12/20.. 10,808.71 35,604,078.56 
07/Dic/2021 Ingresos 10 INGRESOS  07/12/20.. 14,967.36 35,619,045.92 
08/Dic/2021 Ingresos 12 INGRESOS  08/12/20.. 3,267.28 35,622,313.20 
09/Dic/2021 Ingresos 14 INGRESOS  09/12/20.. 6,275.28 35,628,588.48 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 1,401.18 35,629,989.66 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 4,393.74 35,634,383.40 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 23,770.87 35,658,154.27 
15/Dic/2021 Ingresos 22 INGRESOS  15/12/20.. 5,081.05 35,663,235.32 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 5,395.75 35,668,631.07 
17/Dic/2021 Ingresos 26 INGRESOS  17/12/20.. 17,020.20 35,685,651.27 

T o t a l : 0.00 466,086.99 35,685,651.27 
 
8150-121-002-000-00.. Rùstico recaudado Saldo inicial : 10,172,387.00 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 908.52 10,173,295.52 
04/Oct/2021 Ingresos 3 INGRESOS  04/10/20.. 2,422.22 10,175,717.74 
05/Oct/2021 Ingresos 5 INGRESOS  05/10/20.. 266.28 10,175,984.02 
07/Oct/2021 Ingresos 9 INGRESOS  07/10/20.. 532.56 10,176,516.58 
08/Oct/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/10/20.. 507.60 10,177,024.18 
12/Oct/2021 Ingresos 13 INGRESOS  12/10/20.. 2,005.05 10,179,029.23 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 11,483.40 10,190,512.63 
14/Oct/2021 Ingresos 17 INGRESOS  14/10/20.. 5,848.14 10,196,360.77 
15/Oct/2021 Ingresos 19 INGRESOS  15/10/20.. 94.42 10,196,455.19 
18/Oct/2021 Ingresos 21 INGRESOS  18/10/20.. 1,670.26 10,198,125.45 
20/Oct/2021 Ingresos 25 INGRESOS  20/10/20.. 355.04 10,198,480.49 
21/Oct/2021 Ingresos 27 INGRESOS  21/10/20.. 2,019.36 10,200,499.85 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 1,301.08 10,201,800.93 
27/Oct/2021 Ingresos 35 INGRESOS  27/11/20.. 756.36 10,202,557.29 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 24,214.80 10,226,772.09 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 466.96 10,227,239.05 
03/Nov/2021 Ingresos 4 INGRESOS  03/11/20.. 532.56 10,227,771.61 
05/Nov/2021 Ingresos 8 INGRESOS  05/11/20.. 639.90 10,228,411.51 
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08/Nov/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/11/20.. 1,193.10 10,229,604.61 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 2,184.36 10,231,788.97 
10/Nov/2021 Ingresos 14 INGRESOS 10/11/20.. 10,925.52 10,242,714.49 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 448.62 10,243,163.11 
12/Nov/2021 Ingresos 18 INGRESOS  12/11/20.. 278.64 10,243,441.75 
16/Nov/2021 Ingresos 20 INGRESOS  16/11/20.. 2,329.92 10,245,771.67 
17/Nov/2021 Ingresos 22 INGRESOS  17/11/20.. 1,404.06 10,247,175.73 
18/Nov/2021 Ingresos 24 INGRESOS  18/11/20.. 1,076.44 10,248,252.17 
22/Nov/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/11/20.. 5,370.07 10,253,622.24 
23/Nov/2021 Ingresos 30 INGRESOS  23/11/20.. 44.38 10,253,666.62 
24/Nov/2021 Ingresos 32 INGRESOS  24/11/20.. 1,040.22 10,254,706.84 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 11,269.68 10,265,976.52 
26/Nov/2021 Ingresos 36 INGRESOS  26/11/20.. 2,179.92 10,268,156.44 
29/Nov/2021 Ingresos 38 INGRESOS  30/11/20.. 30,887.52 10,299,043.96 
30/Nov/2021 Ingresos 40 INGRESOS  30/11/20.. 3,137.34 10,302,181.30 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 899.32 10,303,080.62 
03/Dic/2021 Ingresos 6 INGRESOS  03/12/20.. 472.68 10,303,553.30 
06/Dic/2021 Ingresos 8 INGRESOS  06/12/20.. 267.78 10,303,821.08 
08/Dic/2021 Ingresos 12 INGRESOS  08/12/20.. 460.65 10,304,281.73 
09/Dic/2021 Ingresos 14 INGRESOS  09/12/20.. 161.74 10,304,443.47 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 285.42 10,304,728.89 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 11,426.64 10,316,155.53 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 20,626.22 10,336,781.75 
15/Dic/2021 Ingresos 22 INGRESOS  15/12/20.. 6,063.72 10,342,845.47 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 409.06 10,343,254.53 
17/Dic/2021 Ingresos 26 INGRESOS  17/12/20.. 658.80 10,343,913.33 

T o t a l : 0.00 171,526.33 10,343,913.33 
 
8150-122-002-000-00.. Adquisiciòn en copropiedad Saldo inicial : 28,791,385.87 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 57,767.97 28,849,153.84 
04/Oct/2021 Ingresos 3 INGRESOS  04/10/20.. 20,260.08 28,869,413.92 
05/Oct/2021 Ingresos 5 INGRESOS  05/10/20.. 823,670.77 29,693,084.69 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 2,138.00 29,695,222.69 
07/Oct/2021 Ingresos 9 INGRESOS  07/10/20.. 13,862.65 29,709,085.34 
08/Oct/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/10/20.. 5,631.04 29,714,716.38 
12/Oct/2021 Ingresos 13 INGRESOS  12/10/20.. 25,530.62 29,740,247.00 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 17,383.22 29,757,630.22 
14/Oct/2021 Ingresos 17 INGRESOS  14/10/20.. 395,696.23 30,153,326.45 
15/Oct/2021 Ingresos 19 INGRESOS  15/10/20.. 93,441.99 30,246,768.44 
18/Oct/2021 Ingresos 21 INGRESOS  18/10/20.. 67,069.05 30,313,837.49 
19/Oct/2021 Ingresos 23 INGRESOS  19/10/20.. 42,439.71 30,356,277.20 
20/Oct/2021 Ingresos 25 INGRESOS  20/10/20.. 77,653.99 30,433,931.19 
21/Oct/2021 Ingresos 27 INGRESOS  21/10/20.. 47,852.68 30,481,783.87 
22/Oct/2021 Ingresos 29 INGRESOS  22/10/20.. 24,182.88 30,505,966.75 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 31,612.59 30,537,579.34 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 41,359.75 30,578,939.09 
27/Oct/2021 Ingresos 35 INGRESOS  27/11/20.. 13,575.21 30,592,514.30 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 912,562.43 31,505,076.73 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 55,816.01 31,560,892.74 
01/Nov/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/11/20.. 7,388.03 31,568,280.77 
03/Nov/2021 Ingresos 4 INGRESOS  03/11/20.. 39,553.84 31,607,834.61 
04/Nov/2021 Ingresos 6 INGRESOS  04/11/20.. 78,714.27 31,686,548.88 
05/Nov/2021 Ingresos 8 INGRESOS  05/11/20.. 27,194.49 31,713,743.37 
08/Nov/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/11/20.. 28,135.36 31,741,878.73 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 18,927.26 31,760,805.99 
10/Nov/2021 Ingresos 14 INGRESOS 10/11/20.. 3,707.98 31,764,513.97 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 298,707.70 32,063,221.67 
12/Nov/2021 Ingresos 18 INGRESOS  12/11/20.. 83,166.25 32,146,387.92 
16/Nov/2021 Ingresos 20 INGRESOS  16/11/20.. 7,960.54 32,154,348.46 
17/Nov/2021 Ingresos 22 INGRESOS  17/11/20.. 19,640.71 32,173,989.17 
18/Nov/2021 Ingresos 24 INGRESOS  18/11/20.. 33,524.11 32,207,513.28 
19/Nov/2021 Ingresos 26 INGRESOS  19/11/20.. 92,329.79 32,299,843.07 
22/Nov/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/11/20.. 53,779.89 32,353,622.96 
23/Nov/2021 Ingresos 30 INGRESOS  23/11/20.. 107,548.49 32,461,171.45 
24/Nov/2021 Ingresos 32 INGRESOS  24/11/20.. 13,460.12 32,474,631.57 
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25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 52,719.92 32,527,351.49 
26/Nov/2021 Ingresos 36 INGRESOS  26/11/20.. 123,147.28 32,650,498.77 
29/Nov/2021 Ingresos 38 INGRESOS  30/11/20.. 1,561.66 32,652,060.43 
30/Nov/2021 Ingresos 40 INGRESOS  30/11/20.. 60,958.81 32,713,019.24 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 68,980.71 32,781,999.95 
02/Dic/2021 Ingresos 4 INGRESOS  02/12/20.. 9,277.30 32,791,277.25 
03/Dic/2021 Ingresos 6 INGRESOS  03/12/20.. 19,245.66 32,810,522.91 
06/Dic/2021 Ingresos 8 INGRESOS  06/12/20.. 35,268.92 32,845,791.83 
07/Dic/2021 Ingresos 10 INGRESOS  07/12/20.. 20,393.69 32,866,185.52 
08/Dic/2021 Ingresos 12 INGRESOS  08/12/20.. 11,387.01 32,877,572.53 
09/Dic/2021 Ingresos 14 INGRESOS  09/12/20.. 44,993.38 32,922,565.91 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 130,852.89 33,053,418.80 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 18,396.07 33,071,814.87 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 112,374.06 33,184,188.93 
15/Dic/2021 Ingresos 22 INGRESOS  15/12/20.. 267,158.40 33,451,347.33 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 59,940.80 33,511,288.13 
17/Dic/2021 Ingresos 26 INGRESOS  17/12/20.. 27,122.91 33,538,411.04 

T o t a l : 0.00 4,747,025.17 33,538,411.04 
 
8150-123-001-000-00.. Construcciòn de inmuebles recaudado Saldo inicial : 3,570,953.19 
05/Oct/2021 Ingresos 5 INGRESOS  05/10/20.. 42,801.00 3,613,754.19 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 4,868.49 3,618,622.68 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 4,356.00 3,622,978.68 
14/Oct/2021 Ingresos 17 INGRESOS  14/10/20.. 19,758.75 3,642,737.43 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 17,275.50 3,660,012.93 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 4,531.56 3,664,544.49 
03/Nov/2021 Ingresos 4 INGRESOS  03/11/20.. 3,600.96 3,668,145.45 
08/Nov/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/11/20.. 11,875.05 3,680,020.50 
10/Nov/2021 Ingresos 14 INGRESOS 10/11/20.. 12,083.00 3,692,103.50 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 299,051.50 3,991,155.00 
16/Nov/2021 Ingresos 20 INGRESOS  16/11/20.. 4,572.48 3,995,727.48 
17/Nov/2021 Ingresos 22 INGRESOS  17/11/20.. 6,912.84 4,002,640.32 
23/Nov/2021 Ingresos 30 INGRESOS  23/11/20.. 27,080.46 4,029,720.78 
24/Nov/2021 Ingresos 32 INGRESOS  24/11/20.. 5,940.00 4,035,660.78 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 18,970.67 4,054,631.45 
26/Nov/2021 Ingresos 36 INGRESOS  26/11/20.. 9,900.00 4,064,531.45 
29/Nov/2021 Ingresos 38 INGRESOS  30/11/20.. 15,264.15 4,079,795.60 
30/Nov/2021 Ingresos 40 INGRESOS  30/11/20.. 3,052.50 4,082,848.10 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 8,844.99 4,091,693.09 
02/Dic/2021 Ingresos 4 INGRESOS  02/12/20.. 1,155.00 4,092,848.09 
03/Dic/2021 Ingresos 6 INGRESOS  03/12/20.. 4,422.00 4,097,270.09 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 10,428.00 4,107,698.09 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 6,494.40 4,114,192.49 
15/Dic/2021 Ingresos 22 INGRESOS  15/12/20.. 21,888.90 4,136,081.39 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 990.00 4,137,071.39 

T o t a l : 0.00 566,118.20 4,137,071.39 
 
8150-171-001-000-00.. Falta de pago recaudado Saldo inicial : 1,038,852.58 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 128.80 1,038,981.38 
04/Oct/2021 Ingresos 3 INGRESOS  04/10/20.. 952.14 1,039,933.52 
05/Oct/2021 Ingresos 5 INGRESOS  05/10/20.. 445.02 1,040,378.54 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 246.48 1,040,625.02 
07/Oct/2021 Ingresos 9 INGRESOS  07/10/20.. 397.17 1,041,022.19 
08/Oct/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/10/20.. 978.42 1,042,000.61 
12/Oct/2021 Ingresos 13 INGRESOS  12/10/20.. 2,382.93 1,044,383.54 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 2,542.35 1,046,925.89 
14/Oct/2021 Ingresos 17 INGRESOS  14/10/20.. 654.06 1,047,579.95 
15/Oct/2021 Ingresos 19 INGRESOS  15/10/20.. 1,106.68 1,048,686.63 
18/Oct/2021 Ingresos 21 INGRESOS  18/10/20.. 2,379.32 1,051,065.95 
19/Oct/2021 Ingresos 23 INGRESOS  19/10/20.. 946.25 1,052,012.20 
20/Oct/2021 Ingresos 25 INGRESOS  20/10/20.. 333.75 1,052,345.95 
21/Oct/2021 Ingresos 27 INGRESOS  21/10/20.. 308.79 1,052,654.74 
22/Oct/2021 Ingresos 29 INGRESOS  22/10/20.. 699.30 1,053,354.04 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 465.02 1,053,819.06 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 1,159.75 1,054,978.81 



CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  255  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

27/Oct/2021 Ingresos 35 INGRESOS  27/11/20.. 101.30 1,055,080.11 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 974.46 1,056,054.57 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 26.53 1,056,081.10 
01/Nov/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/11/20.. 896.36 1,056,977.46 
03/Nov/2021 Ingresos 4 INGRESOS  03/11/20.. 123.82 1,057,101.28 
04/Nov/2021 Ingresos 6 INGRESOS  04/11/20.. 319.90 1,057,421.18 
05/Nov/2021 Ingresos 8 INGRESOS  05/11/20.. 936.62 1,058,357.80 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 1,114.77 1,059,472.57 
10/Nov/2021 Ingresos 14 INGRESOS 10/11/20.. 369.32 1,059,841.89 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 608.37 1,060,450.26 
12/Nov/2021 Ingresos 18 INGRESOS  12/11/20.. 125.53 1,060,575.79 
16/Nov/2021 Ingresos 20 INGRESOS  16/11/20.. 771.41 1,061,347.20 
17/Nov/2021 Ingresos 22 INGRESOS  17/11/20.. 839.76 1,062,186.96 
18/Nov/2021 Ingresos 24 INGRESOS  18/11/20.. 245.04 1,062,432.00 
19/Nov/2021 Ingresos 26 INGRESOS  19/11/20.. 609.44 1,063,041.44 
22/Nov/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/11/20.. 587.88 1,063,629.32 
23/Nov/2021 Ingresos 30 INGRESOS  23/11/20.. 142.92 1,063,772.24 
24/Nov/2021 Ingresos 32 INGRESOS  24/11/20.. 246.05 1,064,018.29 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 1,306.33 1,065,324.62 
26/Nov/2021 Ingresos 36 INGRESOS  26/11/20.. 155.37 1,065,479.99 
29/Nov/2021 Ingresos 38 INGRESOS  30/11/20.. 1,350.71 1,066,830.70 
30/Nov/2021 Ingresos 40 INGRESOS  30/11/20.. 971.26 1,067,801.96 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 254.65 1,068,056.61 
02/Dic/2021 Ingresos 4 INGRESOS  02/12/20.. 16.11 1,068,072.72 
03/Dic/2021 Ingresos 6 INGRESOS  03/12/20.. 422.33 1,068,495.05 
06/Dic/2021 Ingresos 8 INGRESOS  06/12/20.. 3,286.25 1,071,781.30 
07/Dic/2021 Ingresos 10 INGRESOS  07/12/20.. 856.77 1,072,638.07 
08/Dic/2021 Ingresos 12 INGRESOS  08/12/20.. 241.58 1,072,879.65 
09/Dic/2021 Ingresos 14 INGRESOS  09/12/20.. 1,008.55 1,073,888.20 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 26.38 1,073,914.58 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 1,949.32 1,075,863.90 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 3,686.71 1,079,550.61 
15/Dic/2021 Ingresos 22 INGRESOS  15/12/20.. 1,664.31 1,081,214.92 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 948.58 1,082,163.50 
17/Dic/2021 Ingresos 26 INGRESOS  17/12/20.. 3,238.33 1,085,401.83 
31/Dic/2021 Ingresos 33 DEP. DEL DIA 31/12/.. 400.00 1,085,801.83 

T o t a l : 0.00 46,949.25 1,085,801.83 
 
8150-172-001-000-00.. Infracc a leyes fiscales y reg mpal reca.. Saldo inicial : 139,489.08 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 70.20 139,559.28 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 70.20 139,629.48 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 70.20 139,699.68 
15/Oct/2021 Ingresos 19 INGRESOS  15/10/20.. 566.80 140,266.48 
19/Oct/2021 Ingresos 23 INGRESOS  19/10/20.. 211.90 140,478.38 
20/Oct/2021 Ingresos 25 INGRESOS  20/10/20.. 141.70 140,620.08 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 32.07 140,652.15 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 212.58 140,864.73 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 351.00 141,215.73 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 132.00 141,347.73 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 140.40 141,488.13 
08/Nov/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/11/20.. 654.53 142,142.66 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 220.00 142,362.66 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 141.70 142,504.36 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 331.80 142,836.16 
22/Nov/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/11/20.. 283.40 143,119.56 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 282.10 143,401.66 
06/Dic/2021 Ingresos 8 INGRESOS  06/12/20.. 566.80 143,968.46 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 70.20 144,038.66 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 140.40 144,179.06 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 70.20 144,249.26 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 140.40 144,389.66 

T o t a l : 0.00 4,900.58 144,389.66 
 
8150-173-002-000-00.. Intereses Bancarios Recaudados Saldo inicial : 996,057.93 
14/Oct/2021 Ingresos 43 RENDIMIENTOS FIN.. 19,941.35 1,015,999.28 
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31/Dic/2021 Ingresos 32 RENDIMIENTOS FIN.. 38,409.87 1,054,409.15 
T o t a l : 0.00 58,351.22 1,054,409.15 

 
8150-174-001-000-00.. Notificaciòn de req de pago recaudado Saldo inicial : 86,907.41 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 174.49 87,081.90 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 70.20 87,152.10 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 70.20 87,222.30 
19/Oct/2021 Ingresos 23 INGRESOS  19/10/20.. 70.20 87,292.50 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 147.80 87,440.30 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 351.00 87,791.30 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 140.40 87,931.70 
04/Nov/2021 Ingresos 6 INGRESOS  04/11/20.. 73.04 88,004.74 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 71.28 88,076.02 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 285.82 88,361.84 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 165.85 88,527.69 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 140.40 88,668.09 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 70.20 88,738.29 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 140.40 88,878.69 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 70.20 88,948.89 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 140.40 89,089.29 

T o t a l : 0.00 2,181.88 89,089.29 
 
8150-179-001-000-00.. Otros no Especificos recaudado Saldo inicial : 552,873.02 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 996.43 553,869.45 
04/Oct/2021 Ingresos 3 INGRESOS  04/10/20.. 1,428.99 555,298.44 
05/Oct/2021 Ingresos 5 INGRESOS  05/10/20.. 1,158.53 556,456.97 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 262.75 556,719.72 
07/Oct/2021 Ingresos 9 INGRESOS  07/10/20.. 859.02 557,578.74 
08/Oct/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/10/20.. 729.18 558,307.92 
12/Oct/2021 Ingresos 13 INGRESOS  12/10/20.. 1,287.89 559,595.81 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 1,307.52 560,903.33 
14/Oct/2021 Ingresos 17 INGRESOS  14/10/20.. 1,264.90 562,168.23 
15/Oct/2021 Ingresos 19 INGRESOS  15/10/20.. 2,311.10 564,479.33 
18/Oct/2021 Ingresos 21 INGRESOS  18/10/20.. 1,063.69 565,543.02 
19/Oct/2021 Ingresos 23 INGRESOS  19/10/20.. 1,423.60 566,966.62 
20/Oct/2021 Ingresos 25 INGRESOS  20/10/20.. 1,749.50 568,716.12 
21/Oct/2021 Ingresos 27 INGRESOS  21/10/20.. 1,715.87 570,431.99 
22/Oct/2021 Ingresos 29 INGRESOS  22/10/20.. 1,268.98 571,700.97 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 1,321.76 573,022.73 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 1,394.32 574,417.05 
27/Oct/2021 Ingresos 35 INGRESOS  27/11/20.. 536.43 574,953.48 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 1,591.99 576,545.47 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 1,207.20 577,752.67 
01/Nov/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/11/20.. 283.66 578,036.33 
03/Nov/2021 Ingresos 4 INGRESOS  03/11/20.. 850.98 578,887.31 
04/Nov/2021 Ingresos 6 INGRESOS  04/11/20.. 1,109.38 579,996.69 
05/Nov/2021 Ingresos 8 INGRESOS  05/11/20.. 1,046.80 581,043.49 
08/Nov/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/11/20.. 1,292.15 582,335.64 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 1,241.96 583,577.60 
10/Nov/2021 Ingresos 14 INGRESOS 10/11/20.. 750.18 584,327.78 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 1,253.55 585,581.33 
12/Nov/2021 Ingresos 18 INGRESOS  12/11/20.. 1,327.63 586,908.96 
16/Nov/2021 Ingresos 20 INGRESOS  16/11/20.. 913.65 587,822.61 
17/Nov/2021 Ingresos 22 INGRESOS  17/11/20.. 810.44 588,633.05 
18/Nov/2021 Ingresos 24 INGRESOS  18/11/20.. 1,245.98 589,879.03 
19/Nov/2021 Ingresos 26 INGRESOS  19/11/20.. 1,729.87 591,608.90 
22/Nov/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/11/20.. 1,162.64 592,771.54 
23/Nov/2021 Ingresos 30 INGRESOS  23/11/20.. 909.63 593,681.17 
24/Nov/2021 Ingresos 32 INGRESOS  24/11/20.. 788.25 594,469.42 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 2,740.77 597,210.19 
26/Nov/2021 Ingresos 36 INGRESOS  26/11/20.. 2,949.94 600,160.13 
29/Nov/2021 Ingresos 38 INGRESOS  30/11/20.. 506.38 600,666.51 
30/Nov/2021 Ingresos 40 INGRESOS  30/11/20.. 3,336.81 604,003.32 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 3,119.85 607,123.17 
02/Dic/2021 Ingresos 4 INGRESOS  02/12/20.. 641.25 607,764.42 
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03/Dic/2021 Ingresos 6 INGRESOS  03/12/20.. 1,092.40 608,856.82 
06/Dic/2021 Ingresos 8 INGRESOS  06/12/20.. 714.32 609,571.14 
07/Dic/2021 Ingresos 10 INGRESOS  07/12/20.. 497.41 610,068.55 
08/Dic/2021 Ingresos 12 INGRESOS  08/12/20.. 662.25 610,730.80 
09/Dic/2021 Ingresos 14 INGRESOS  09/12/20.. 2,116.74 612,847.54 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 1,890.84 614,738.38 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 870.37 615,608.75 
15/Dic/2021 Ingresos 22 INGRESOS  15/12/20.. 3,119.04 618,727.79 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 1,967.66 620,695.45 
17/Dic/2021 Ingresos 26 INGRESOS  17/12/20.. 494.76 621,190.21 

T o t a l : 0.00 68,317.19 621,190.21 
 
8150-311-001-000-00.. Por obras pùblicas Saldo inicial : 6,224,788.31 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 50.00 6,224,838.31 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 150.00 6,224,988.31 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 50.00 6,225,038.31 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 50.00 6,225,088.31 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 100.00 6,225,188.31 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 11,950.00 6,237,138.31 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 3,000.00 6,240,138.31 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 50.00 6,240,188.31 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 2,000.00 6,242,188.31 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 3,050.00 6,245,238.31 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 50.00 6,245,288.31 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 50.00 6,245,338.31 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 11,500.00 6,256,838.31 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 45,550.00 6,302,388.31 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 19,850.00 6,322,238.31 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 50.00 6,322,288.31 
10/Nov/2021 Ingresos 13 INGRESOS  10/11/20.. 30,859.54 6,353,147.85 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 12,450.00 6,365,597.85 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 17,073.53 6,382,671.38 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 2,750.00 6,385,421.38 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 100.00 6,385,521.38 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 24,100.00 6,409,621.38 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 100.00 6,409,721.38 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 12,050.00 6,421,771.38 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 150.00 6,421,921.38 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 39,550.00 6,461,471.38 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 5,700.00 6,467,171.38 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 7,700.00 6,474,871.38 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 48,430.00 6,523,301.38 
03/Dic/2021 Ingresos 5 INGRESOS 03/12/20.. 50.00 6,523,351.38 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 50.00 6,523,401.38 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 12,900.00 6,536,301.38 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 1,500.00 6,537,801.38 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 8,810.00 6,546,611.38 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 10,360.00 6,556,971.38 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 18,240.00 6,575,211.38 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 50.00 6,575,261.38 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 2,220.00 6,577,481.38 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 19,424.64 6,596,906.02 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 460,552.89 7,057,458.91 

T o t a l : 0.00 832,670.60 7,057,458.91 
 
8150-311-002-000-00.. Por servicios pùblicos Saldo inicial : 5,952.26 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 12,000.00 17,952.26 

T o t a l : 0.00 12,000.00 17,952.26 
 
8150-431-001-000-00.. Mediciòn de terrenos recaudado Saldo inicial : 39,205.09 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 111.26 39,316.35 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 94.58 39,410.93 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 4,644.79 44,055.72 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 754.11 44,809.83 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 582.12 45,391.95 



CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  258  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 528.11 45,920.06 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 339.93 46,259.99 

T o t a l : 0.00 7,054.90 46,259.99 
 
8150-432-001-000-00.. Inhum y reinhumaciones recaudado Saldo inicial : 194,307.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 2,156.00 196,463.00 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 1,618.00 198,081.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 1,399.00 199,480.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 3,745.00 203,225.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 2,997.00 206,222.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 4,189.00 210,411.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 2,366.00 212,777.00 

T o t a l : 0.00 18,470.00 212,777.00 
 
8150-433-001-000-00.. Rec y traslado basura desechos desp r.. Saldo inicial : 725,959.06 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 2,400.00 728,359.06 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 14,393.00 742,752.06 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 27,363.00 770,115.06 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 800.00 770,915.06 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 22,957.00 793,872.06 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 52,000.00 845,872.06 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 3,200.00 849,072.06 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 17,313.00 866,385.06 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 36,708.00 903,093.06 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 20,384.00 923,477.06 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 27,556.00 951,033.06 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 2,400.00 953,433.06 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 15,200.00 968,633.06 

T o t a l : 0.00 242,674.00 968,633.06 
 
8150-433-002-000-00.. Recolecciòn y traslado de basura dese.. Saldo inicial : 3,500.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 2,400.00 5,900.00 

T o t a l : 0.00 2,400.00 5,900.00 
 
8150-435-001-000-00.. Autorizaciòn de matanza de ganado Saldo inicial : 3,225,583.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 3,309.00 3,228,892.00 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 3,240.00 3,232,132.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 3,290.00 3,235,422.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 4,275.00 3,239,697.00 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 25,550.00 3,265,247.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 1,130.00 3,266,377.00 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 9,452.00 3,275,829.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 12,656.00 3,288,485.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 14,405.00 3,302,890.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 5,700.00 3,308,590.00 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 472.00 3,309,062.00 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 380.00 3,309,442.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 6,437.00 3,315,879.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 4,108.00 3,319,987.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 1,130.00 3,321,117.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 1,327.00 3,322,444.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 11,164.00 3,333,608.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 5,170.00 3,338,778.00 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 1,620.00 3,340,398.00 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 1,386.00 3,341,784.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 5,700.00 3,347,484.00 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 3,026.00 3,350,510.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 3,558.00 3,354,068.00 

T o t a l : 0.00 128,485.00 3,354,068.00 
 
8150-435-005-000-00.. Sello de inspecciòn sanitaria recaudado Saldo inicial : 230,404.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 308.00 230,712.00 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 210.00 230,922.00 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 1,008.00 231,930.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 3,645.00 235,575.00 
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18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 420.00 235,995.00 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 2,450.00 238,445.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 105.00 238,550.00 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 854.00 239,404.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 1,176.00 240,580.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 1,337.00 241,917.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 560.00 242,477.00 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 56.00 242,533.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 630.00 243,163.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 406.00 243,569.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 105.00 243,674.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 140.00 243,814.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 1,092.00 244,906.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 532.00 245,438.00 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 105.00 245,543.00 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 147.00 245,690.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 560.00 246,250.00 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 266.00 246,516.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 364.00 246,880.00 

T o t a l : 0.00 16,476.00 246,880.00 
 
8150-435-006-000-00.. Acarreo carnes en camiones mpio reca.. Saldo inicial : 460,694.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 3,683.00 464,377.00 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 3,556.00 467,933.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 930.00 468,863.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 1,425.00 470,288.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 370.00 470,658.00 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 3,068.00 473,726.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 1,394.00 475,120.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 3,005.00 478,125.00 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 168.00 478,293.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 2,143.00 480,436.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 1,372.00 481,808.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 370.00 482,178.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 517.00 482,695.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 3,716.00 486,411.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 1,750.00 488,161.00 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 540.00 488,701.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 1,386.00 490,087.00 

T o t a l : 0.00 29,393.00 490,087.00 
 
8150-435-099-000-00.. Otros servicios prestados por el rastro .. Saldo inicial : 493,865.56 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 380.00 494,245.56 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 380.00 494,625.56 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 380.00 495,005.56 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 380.00 495,385.56 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 380.00 495,765.56 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 5,610.00 501,375.56 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 380.00 501,755.56 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 380.00 502,135.56 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 380.00 502,515.56 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 380.00 502,895.56 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 380.00 503,275.56 

T o t a l : 0.00 9,410.00 503,275.56 
 
8150-436-001-000-00.. Servicios en oficina recaudado Saldo inicial : 74,042.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 2,545.00 76,587.00 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 25,351.00 101,938.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 2,649.00 104,587.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 17,641.00 122,228.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 3,993.00 126,221.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 4,386.00 130,607.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 2,185.00 132,792.00 

T o t a l : 0.00 58,750.00 132,792.00 
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8150-436-003-000-00.. Anot e inserciones en actas recaudado Saldo inicial : 189,409.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 1,620.00 191,029.00 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 4,818.00 195,847.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 976.00 196,823.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 976.00 197,799.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 64,422.00 262,221.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 46,849.00 309,070.00 

T o t a l : 0.00 119,661.00 309,070.00 
 
8150-437-001-000-00.. Certificaciòn de firmas Saldo inicial : 111,499.28 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 101.00 111,600.28 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 10,064.00 121,664.28 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 101.00 121,765.28 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 1,111.00 122,876.28 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 808.00 123,684.28 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 202.00 123,886.28 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 101.00 123,987.28 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 202.00 124,189.28 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 909.00 125,098.28 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 202.00 125,300.28 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 1,212.00 126,512.28 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 505.00 127,017.28 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 808.00 127,825.28 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 1,111.00 128,936.28 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 606.00 129,542.28 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 404.00 129,946.28 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 606.00 130,552.28 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 303.00 130,855.28 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 202.00 131,057.28 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 404.00 131,461.28 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 202.00 131,663.28 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 202.00 131,865.28 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 202.00 132,067.28 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 606.00 132,673.28 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 404.00 133,077.28 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 202.00 133,279.28 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 202.00 133,481.28 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 505.00 133,986.28 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 202.00 134,188.28 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 202.00 134,390.28 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 202.00 134,592.28 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 404.00 134,996.28 

T o t a l : 0.00 23,497.00 134,996.28 
 
8150-437-002-000-00.. Exp de certificado, certificaciones, reca.. Saldo inicial : 217,133.86 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 63.00 217,196.86 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 63.00 217,259.86 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 580.00 217,839.86 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 63.00 217,902.86 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 126.00 218,028.86 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 580.00 218,608.86 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 213.88 218,822.74 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 63.00 218,885.74 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 75.44 218,961.18 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 258.00 219,219.18 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 63.00 219,282.18 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 86.00 219,368.18 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 75.44 219,443.62 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 150.88 219,594.50 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 75.44 219,669.94 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 63.00 219,732.94 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 235.00 219,967.94 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 161.44 220,129.38 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 344.00 220,473.38 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 1,720.00 222,193.38 
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16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 580.00 222,773.38 
T o t a l : 0.00 5,639.52 222,773.38 

 
8150-437-003-000-00.. Certificaciòn de inexistencia recaudado Saldo inicial : 38,587.00 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 2,584.00 41,171.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 566.00 41,737.00 

T o t a l : 0.00 3,150.00 41,737.00 
 
8150-437-005-000-00.. Certificado de residencia  recaudado Saldo inicial : 80,714.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 63.00 80,777.00 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 63.00 80,840.00 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 126.00 80,966.00 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 189.00 81,155.00 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 126.00 81,281.00 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 252.00 81,533.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 126.00 81,659.00 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 63.00 81,722.00 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 407.00 82,129.00 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 189.00 82,318.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 252.00 82,570.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 63.00 82,633.00 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 189.00 82,822.00 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 126.00 82,948.00 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 63.00 83,011.00 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 189.00 83,200.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 63.00 83,263.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 63.00 83,326.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 189.00 83,515.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 126.00 83,641.00 
10/Nov/2021 Ingresos 13 INGRESOS  10/11/20.. 126.00 83,767.00 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 63.00 83,830.00 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 189.00 84,019.00 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 252.00 84,271.00 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 126.00 84,397.00 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 126.00 84,523.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 315.00 84,838.00 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 63.00 84,901.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 189.00 85,090.00 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 63.00 85,153.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 378.00 85,531.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 63.00 85,594.00 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 252.00 85,846.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 63.00 85,909.00 
03/Dic/2021 Ingresos 5 INGRESOS 03/12/20.. 63.00 85,972.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 63.00 86,035.00 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 63.00 86,098.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 63.00 86,161.00 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 63.00 86,224.00 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 189.00 86,413.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 63.00 86,476.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 378.00 86,854.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 63.00 86,917.00 

T o t a l : 0.00 6,203.00 86,917.00 
 
8150-437-006-000-00.. Sertificado medico prenupcial Saldo inicial : 196,116.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 344.00 196,460.00 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 344.00 196,804.00 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 344.00 197,148.00 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 2,064.00 199,212.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 344.00 199,556.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 344.00 199,900.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 516.00 200,416.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 688.00 201,104.00 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 688.00 201,792.00 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 344.00 202,136.00 



CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  262  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 688.00 202,824.00 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 344.00 203,168.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 172.00 203,340.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 344.00 203,684.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 1,032.00 204,716.00 
10/Nov/2021 Ingresos 13 INGRESOS  10/11/20.. 688.00 205,404.00 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 688.00 206,092.00 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 172.00 206,264.00 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 516.00 206,780.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 344.00 207,124.00 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 1,032.00 208,156.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 688.00 208,844.00 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 688.00 209,532.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 344.00 209,876.00 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 860.00 210,736.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 344.00 211,080.00 
03/Dic/2021 Ingresos 5 INGRESOS 03/12/20.. 344.00 211,424.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 688.00 212,112.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 1,376.00 213,488.00 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 1,032.00 214,520.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 344.00 214,864.00 

T o t a l : 0.00 18,748.00 214,864.00 
 
8150-437-011-000-00.. Dictàmenes de uso y destino Saldo inicial : 782,509.33 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 1,373.56 783,882.89 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 1,373.56 785,256.45 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 1,373.56 786,630.01 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 2,158.58 788,788.59 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 1,373.56 790,162.15 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 2,747.12 792,909.27 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 1,373.56 794,282.83 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 1,373.56 795,656.39 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 2,747.12 798,403.51 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 1,373.56 799,777.07 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 1,373.56 801,150.63 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 1,373.56 802,524.19 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 2,747.12 805,271.31 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 1,373.56 806,644.87 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 1,373.56 808,018.43 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 1,373.56 809,391.99 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 4,120.68 813,512.67 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 2,747.12 816,259.79 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 1,373.56 817,633.35 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 1,373.56 819,006.91 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 1,373.56 820,380.47 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 1,373.56 821,754.03 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 1,373.56 823,127.59 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 4,120.68 827,248.27 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 1,373.56 828,621.83 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 1,373.56 829,995.39 

T o t a l : 0.00 47,486.06 829,995.39 
 
8150-437-012-000-00.. Dictamen de trazo, uso y destino Saldo inicial : 135,160.57 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 2,158.58 137,319.15 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 1,373.56 138,692.71 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 1,373.56 140,066.27 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 4,905.70 144,971.97 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 1,373.56 146,345.53 

T o t a l : 0.00 11,184.96 146,345.53 
 
8150-438-002-000-00.. Certif catastrales recaudado Saldo inicial : 583,507.07 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 1,251.56 584,758.63 
04/Oct/2021 Ingresos 3 INGRESOS  04/10/20.. 1,837.36 586,595.99 
05/Oct/2021 Ingresos 5 INGRESOS  05/10/20.. 963.48 587,559.47 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 337.70 587,897.17 
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07/Oct/2021 Ingresos 9 INGRESOS  07/10/20.. 1,112.34 589,009.51 
08/Oct/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/10/20.. 814.62 589,824.13 
12/Oct/2021 Ingresos 13 INGRESOS  12/10/20.. 1,549.28 591,373.41 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 1,440.40 592,813.81 
14/Oct/2021 Ingresos 17 INGRESOS  14/10/20.. 2,497.27 595,311.08 
15/Oct/2021 Ingresos 19 INGRESOS  15/10/20.. 1,459.68 596,770.76 
18/Oct/2021 Ingresos 21 INGRESOS  18/10/20.. 251.89 597,022.65 
19/Oct/2021 Ingresos 23 INGRESOS  19/10/20.. 248.10 597,270.75 
20/Oct/2021 Ingresos 25 INGRESOS  20/10/20.. 2,129.23 599,399.98 
21/Oct/2021 Ingresos 27 INGRESOS  21/10/20.. 891.10 600,291.08 
22/Oct/2021 Ingresos 29 INGRESOS  22/10/20.. 49.62 600,340.70 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 545.82 600,886.52 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 734.66 601,621.18 
27/Oct/2021 Ingresos 35 INGRESOS  27/11/20.. 725.02 602,346.20 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 774.64 603,120.84 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 923.50 604,044.34 
01/Nov/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/11/20.. 99.24 604,143.58 
03/Nov/2021 Ingresos 4 INGRESOS  03/11/20.. 873.88 605,017.46 
04/Nov/2021 Ingresos 6 INGRESOS  04/11/20.. 436.94 605,454.40 
05/Nov/2021 Ingresos 8 INGRESOS  05/11/20.. 2,060.46 607,514.86 
08/Nov/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/11/20.. 1,055.12 608,569.98 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 1,553.07 610,123.05 
10/Nov/2021 Ingresos 14 INGRESOS 10/11/20.. 1,394.57 611,517.62 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 1,022.74 612,540.36 
12/Nov/2021 Ingresos 18 INGRESOS  12/11/20.. 934.87 613,475.23 
16/Nov/2021 Ingresos 20 INGRESOS  16/11/20.. 786.01 614,261.24 
17/Nov/2021 Ingresos 22 INGRESOS  17/11/20.. 913.86 615,175.10 
18/Nov/2021 Ingresos 24 INGRESOS  18/11/20.. 2,075.82 617,250.92 
19/Nov/2021 Ingresos 26 INGRESOS  19/11/20.. 2,403.88 619,654.80 
22/Nov/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/11/20.. 248.10 619,902.90 
23/Nov/2021 Ingresos 30 INGRESOS  23/11/20.. 1,116.13 621,019.03 
24/Nov/2021 Ingresos 32 INGRESOS  24/11/20.. 1,341.16 622,360.19 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 1,230.86 623,591.05 
26/Nov/2021 Ingresos 36 INGRESOS  26/11/20.. 1,995.86 625,586.91 
29/Nov/2021 Ingresos 38 INGRESOS  30/11/20.. 49.62 625,636.53 
30/Nov/2021 Ingresos 40 INGRESOS  30/11/20.. 1,438.98 627,075.51 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 1,856.64 628,932.15 
02/Dic/2021 Ingresos 4 INGRESOS  02/12/20.. 152.65 629,084.80 
03/Dic/2021 Ingresos 6 INGRESOS  03/12/20.. 725.02 629,809.82 
06/Dic/2021 Ingresos 8 INGRESOS  06/12/20.. 486.56 630,296.38 
07/Dic/2021 Ingresos 10 INGRESOS  07/12/20.. 337.70 630,634.08 
08/Dic/2021 Ingresos 12 INGRESOS  08/12/20.. 1,778.10 632,412.18 
09/Dic/2021 Ingresos 14 INGRESOS  09/12/20.. 1,698.14 634,110.32 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 595.44 634,705.76 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 1,076.15 635,781.91 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 499.99 636,281.90 
15/Dic/2021 Ingresos 22 INGRESOS  15/12/20.. 2,188.49 638,470.39 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 685.04 639,155.43 
17/Dic/2021 Ingresos 26 INGRESOS  17/12/20.. 450.28 639,605.71 

T o t a l : 0.00 56,098.64 639,605.71 
 
8150-438-005-000-00.. Dicámenes Catastrales Recaudado Saldo inicial : 1,600,828.25 
01/Oct/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/04/20.. 962.88 1,601,791.13 
04/Oct/2021 Ingresos 3 INGRESOS  04/10/20.. 3,383.60 1,605,174.73 
05/Oct/2021 Ingresos 5 INGRESOS  05/10/20.. 1,304.42 1,606,479.15 
06/Oct/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/10/20.. 430.34 1,606,909.49 
07/Oct/2021 Ingresos 9 INGRESOS  07/10/20.. 2,399.18 1,609,308.67 
08/Oct/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/10/20.. 3,281.40 1,612,590.07 
12/Oct/2021 Ingresos 13 INGRESOS  12/10/20.. 3,485.80 1,616,075.87 
13/Oct/2021 Ingresos 15 INGRESOS  13/10/20.. 5,250.24 1,621,326.11 
14/Oct/2021 Ingresos 17 INGRESOS  14/10/20.. 1,414.76 1,622,740.87 
15/Oct/2021 Ingresos 19 INGRESOS  15/10/20.. 3,317.66 1,626,058.53 
18/Oct/2021 Ingresos 21 INGRESOS  18/10/20.. 656.28 1,626,714.81 
19/Oct/2021 Ingresos 23 INGRESOS  19/10/20.. 4,593.96 1,631,308.77 
20/Oct/2021 Ingresos 25 INGRESOS  20/10/20.. 1,574.76 1,632,883.53 
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21/Oct/2021 Ingresos 27 INGRESOS  21/10/20.. 2,501.38 1,635,384.91 
22/Oct/2021 Ingresos 29 INGRESOS  22/10/20.. 2,296.98 1,637,681.89 
25/Oct/2021 Ingresos 31 INGRESOS  25/10/20.. 1,640.70 1,639,322.59 
26/Oct/2021 Ingresos 33 INGRESOS  26/10/20.. 2,625.12 1,641,947.71 
27/Oct/2021 Ingresos 35 INGRESOS  27/11/20.. 1,312.56 1,643,260.27 
28/Oct/2021 Ingresos 37 INGRESOS  28/10/20.. 1,086.62 1,644,346.89 
29/Oct/2021 Ingresos 39 INGRESOS  29/10/20.. 1,640.70 1,645,987.59 
01/Nov/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/11/20.. 328.14 1,646,315.73 
03/Nov/2021 Ingresos 4 INGRESOS  03/11/20.. 9,423.94 1,655,739.67 
04/Nov/2021 Ingresos 6 INGRESOS  04/11/20.. 3,792.40 1,659,532.07 
05/Nov/2021 Ingresos 8 INGRESOS  05/11/20.. 328.14 1,659,860.21 
08/Nov/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/11/20.. 3,281.40 1,663,141.61 
09/Nov/2021 Ingresos 12 INGRESOS  09/11/20.. 2,727.32 1,665,868.93 
10/Nov/2021 Ingresos 14 INGRESOS 10/11/20.. 3,797.66 1,669,666.59 
11/Nov/2021 Ingresos 16 INGRESOS 11/11/20.. 1,247.94 1,670,914.53 
12/Nov/2021 Ingresos 18 INGRESOS  12/11/20.. 1,574.76 1,672,489.29 
16/Nov/2021 Ingresos 20 INGRESOS  16/11/20.. 3,813.94 1,676,303.23 
17/Nov/2021 Ingresos 22 INGRESOS  17/11/20.. 2,071.04 1,678,374.27 
18/Nov/2021 Ingresos 24 INGRESOS  18/11/20.. 2,625.12 1,680,999.39 
19/Nov/2021 Ingresos 26 INGRESOS  19/11/20.. 2,625.12 1,683,624.51 
22/Nov/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/11/20.. 2,296.98 1,685,921.49 
23/Nov/2021 Ingresos 30 INGRESOS  23/11/20.. 3,663.16 1,689,584.65 
24/Nov/2021 Ingresos 32 INGRESOS  24/11/20.. 1,968.84 1,691,553.49 
25/Nov/2021 Ingresos 34 INGRESOS  25/11/20.. 7,525.68 1,699,079.17 
26/Nov/2021 Ingresos 36 INGRESOS  26/11/20.. 1,640.70 1,700,719.87 
29/Nov/2021 Ingresos 38 INGRESOS  30/11/20.. 532.54 1,701,252.41 
30/Nov/2021 Ingresos 40 INGRESOS  30/11/20.. 1,414.76 1,702,667.17 
01/Dic/2021 Ingresos 2 INGRESOS  01/12/20.. 1,925.76 1,704,592.93 
02/Dic/2021 Ingresos 4 INGRESOS  02/12/20.. 2,296.98 1,706,889.91 
03/Dic/2021 Ingresos 6 INGRESOS  03/12/20.. 4,039.88 1,710,929.79 
06/Dic/2021 Ingresos 8 INGRESOS  06/12/20.. 634.74 1,711,564.53 
07/Dic/2021 Ingresos 10 INGRESOS  07/12/20.. 1,312.56 1,712,877.09 
08/Dic/2021 Ingresos 12 INGRESOS  08/12/20.. 656.28 1,713,533.37 
09/Dic/2021 Ingresos 14 INGRESOS  09/12/20.. 3,281.40 1,716,814.77 
10/Dic/2021 Ingresos 16 INGRESOS  10/12/20.. 532.54 1,717,347.31 
13/Dic/2021 Ingresos 18 INGRESOS  13/12/20.. 1,371.68 1,718,718.99 
14/Dic/2021 Ingresos 20 INGRESOS  14/12/20.. 1,640.70 1,720,359.69 
15/Dic/2021 Ingresos 22 INGRESOS  15/12/20.. 2,836.52 1,723,196.21 
16/Dic/2021 Ingresos 24 INGRESOS  16/12/20.. 1,312.56 1,724,508.77 
17/Dic/2021 Ingresos 26 INGRESOS  17/12/20.. 328.14 1,724,836.91 

T o t a l : 0.00 124,008.66 1,724,836.91 
 
8150-439-003-000-00.. Serv de poda y tala de àrboles recauda.. Saldo inicial : 272,086.16 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 2,208.00 274,294.16 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 1,000.00 275,294.16 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 828.00 276,122.16 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 276.00 276,398.16 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 1,104.00 277,502.16 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 14,628.00 292,130.16 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 276.00 292,406.16 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 552.00 292,958.16 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 1,000.00 293,958.16 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 276.00 294,234.16 

T o t a l : 0.00 22,148.00 294,234.16 
 
8150-439-004-000-00.. Solicitudes de informaciòn Saldo inicial : 4,894.80 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 15.00 4,909.80 

T o t a l : 0.00 15.00 4,909.80 
 
8150-439-099-000-00.. Otros Derechos Recaudado Saldo inicial : 379,170.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 3,349.00 382,519.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 5,745.00 388,264.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 298.75 388,562.75 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 6,787.00 395,349.75 
31/Dic/2021 Ingresos 33 DEP. DEL DIA 31/12/.. 141,946.00 537,295.75 
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T o t a l : 0.00 158,125.75 537,295.75 
 
8150-441-001-000-00.. Agencias, dep y distribuciones recauda.. Saldo inicial : 1,946,228.00 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 1,381.00 1,947,609.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 1,381.00 1,948,990.00 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 1,460.00 1,950,450.00 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 2,393.00 1,952,843.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 2,500.00 1,955,343.00 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 3,918.00 1,959,261.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 4,165.00 1,963,426.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 2,000.00 1,965,426.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 1,345.00 1,966,771.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 1,381.00 1,968,152.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 1,397.00 1,969,549.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 2,021.00 1,971,570.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 1,545.00 1,973,115.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 9,220.00 1,982,335.00 
31/Dic/2021 Ingresos 33 DEP. DEL DIA 31/12/.. 1,153.00 1,983,488.00 

T o t a l : 0.00 37,260.00 1,983,488.00 
 
8150-441-002-000-00.. Bar recaudado Saldo inicial : 567,548.80 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 7,184.00 574,732.80 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 6,911.00 581,643.80 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 16,887.00 598,530.80 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 4,221.00 602,751.80 

T o t a l : 0.00 35,203.00 602,751.80 
 
8150-441-009-000-00.. Discotecas Saldo inicial : 44,490.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 3,280.00 47,770.00 

T o t a l : 0.00 3,280.00 47,770.00 
 
8150-441-011-000-00.. Testaurantes recaudado Saldo inicial : 44,561.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 1,700.00 46,261.00 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 166.00 46,427.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 1,000.00 47,427.00 

T o t a l : 0.00 2,866.00 47,427.00 
 
8150-441-016-000-00.. Otros similares recaudado Saldo inicial : 3,141,137.78 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 249.00 3,141,386.78 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 666.00 3,142,052.78 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 1,166.00 3,143,218.78 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 166.00 3,143,384.78 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 2,183.00 3,145,567.78 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 5,922.00 3,151,489.78 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 2,817.00 3,154,306.78 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 300.00 3,154,606.78 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 500.00 3,155,106.78 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 166.00 3,155,272.78 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 498.00 3,155,770.78 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 166.00 3,155,936.78 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 166.00 3,156,102.78 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 423.00 3,156,525.78 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 949.00 3,157,474.78 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 90.00 3,157,564.78 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 84.00 3,157,648.78 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 83.00 3,157,731.78 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 258.00 3,157,989.78 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 2,024.00 3,160,013.78 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 30,643.00 3,190,656.78 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 2,729.00 3,193,385.78 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 425.00 3,193,810.78 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 1,551.00 3,195,361.78 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 258.00 3,195,619.78 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 2,365.00 3,197,984.78 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 3,900.00 3,201,884.78 
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01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 8,226.00 3,210,110.78 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 34,455.00 3,244,565.78 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 166.00 3,244,731.78 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 1,051.00 3,245,782.78 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 83.00 3,245,865.78 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 332.00 3,246,197.78 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 905.00 3,247,102.78 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 1,282.00 3,248,384.78 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 364.00 3,248,748.78 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 5,402.00 3,254,150.78 

T o t a l : 0.00 113,013.00 3,254,150.78 
 
8150-442-001-000-00.. Adosado o pintado permanente recaud.. Saldo inicial : 570,296.64 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 660.00 570,956.64 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 250.00 571,206.64 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 330.00 571,536.64 

T o t a l : 0.00 1,240.00 571,536.64 
 
8150-442-010-000-00.. Mantas, cateles, volantes, etc. Saldo inicial : 51,044.15 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 750.00 51,794.15 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 240.00 52,034.15 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 150.00 52,184.15 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 240.00 52,424.15 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 150.00 52,574.15 

T o t a l : 0.00 1,530.00 52,574.15 
 
8150-443-001-000-00.. Construccion de inmuebles Saldo inicial : 4,515,074.17 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 52,380.31 4,567,454.48 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 1,266.47 4,568,720.95 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 4,791.70 4,573,512.65 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 1,308.76 4,574,821.41 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 2,655.98 4,577,477.39 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 3,318.74 4,580,796.13 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 883.99 4,581,680.12 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 1,730.70 4,583,410.82 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 1,123.72 4,584,534.54 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 2,930.96 4,587,465.50 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 22,097.83 4,609,563.33 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 4,497.97 4,614,061.30 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 7,059.35 4,621,120.65 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 2,964.61 4,624,085.26 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 1,536.85 4,625,622.11 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 2,173.72 4,627,795.83 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 283.35 4,628,079.18 
03/Dic/2021 Ingresos 5 INGRESOS 03/12/20.. 1,086.74 4,629,165.92 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 619.39 4,629,785.31 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 399.08 4,630,184.39 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 1,127.29 4,631,311.68 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 1,596.05 4,632,907.73 

T o t a l : 0.00 117,833.56 4,632,907.73 
 
8150-443-010-000-00.. Para ocupaciòn en vìa pùblica con mat.. Saldo inicial : 108,622.55 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 1,070.52 109,693.07 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 332,870.82 442,563.89 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 811.00 443,374.89 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 1,435.47 444,810.36 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 3,104.96 447,915.32 

T o t a l : 0.00 339,292.77 447,915.32 
 
8150-443-011-000-00.. Para movimientos en tierra Saldo inicial : 603,632.47 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 4,440.00 608,072.47 

T o t a l : 0.00 4,440.00 608,072.47 
 
8150-444-006-000-00.. Para permisos de subdivisiòn o relotific.. Saldo inicial : 967,699.13 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 2,025.95 969,725.08 
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08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 481.76 970,206.84 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 1,627.56 971,834.40 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 1,627.58 973,461.98 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 2,507.71 975,969.69 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 481.76 976,451.45 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 1,627.58 978,079.03 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 9,706.57 987,785.60 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 481.76 988,267.36 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 481.76 988,749.12 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 2,919.00 991,668.12 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 3,238.11 994,906.23 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 481.76 995,387.99 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 1,627.58 997,015.57 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 1,445.28 998,460.85 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 2,748.59 1,001,209.44 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 481.76 1,001,691.20 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 3,653.54 1,005,344.74 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 1,627.58 1,006,972.32 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 722.64 1,007,694.96 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 4,882.74 1,012,577.70 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 481.76 1,013,059.46 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 722.64 1,013,782.10 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 6,510.32 1,020,292.42 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 1,627.58 1,021,920.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 1,445.28 1,023,365.28 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 481.76 1,023,847.04 

T o t a l : 0.00 56,147.91 1,023,847.04 
 
8150-451-001-000-00.. Falta de pago reacaudado Saldo inicial : 104,897.32 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 70.00 104,967.32 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 122.00 105,089.32 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 90.00 105,179.32 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 30.00 105,209.32 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 262.00 105,471.32 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 155.00 105,626.32 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 99.00 105,725.32 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 23.00 105,748.32 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 136.00 105,884.32 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 98.00 105,982.32 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 123.00 106,105.32 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 53.00 106,158.32 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 20.00 106,178.32 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 36.00 106,214.32 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 13.00 106,227.32 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 12.00 106,239.32 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 12.00 106,251.32 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 642.00 106,893.32 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 292.00 107,185.32 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 674.00 107,859.32 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 54.00 107,913.32 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 30.00 107,943.32 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 236.00 108,179.32 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 29.00 108,208.32 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 134.00 108,342.32 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 144.00 108,486.32 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 13.00 108,499.32 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 1,018.00 109,517.32 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 86.00 109,603.32 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 358.00 109,961.32 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 320.00 110,281.32 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 157.00 110,438.32 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 701.00 111,139.32 

T o t a l : 0.00 6,242.00 111,139.32 
 
8150-452-001-000-00.. Infracciones de las leyes fiscales y regl.. Saldo inicial : 0.00 
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23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 2,420.00 2,420.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 220.00 2,640.00 

T o t a l : 0.00 2,640.00 2,640.00 
 
8150-511-002-000-00.. Arrend locales en  interior mercado  rec.. Saldo inicial : 571,181.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 176.00 571,357.00 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 813.00 572,170.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 1,272.00 573,442.00 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 2,374.00 575,816.00 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 658.00 576,474.00 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 525.00 576,999.00 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 1,002.00 578,001.00 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 2,080.00 580,081.00 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 147.00 580,228.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 3,692.00 583,920.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 1,584.00 585,504.00 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 6,137.00 591,641.00 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 3,191.00 594,832.00 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 6,335.00 601,167.00 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 2,110.00 603,277.00 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 1,817.00 605,094.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 658.00 605,752.00 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 2,529.00 608,281.00 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 562.00 608,843.00 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 1,380.00 610,223.00 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 3,014.00 613,237.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 147.00 613,384.00 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 334.00 613,718.00 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 932.00 614,650.00 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 8,899.00 623,549.00 

T o t a l : 0.00 52,368.00 623,549.00 
 
8150-511-003-000-00.. Arrend locales ext en mercados recaud.. Saldo inicial : 370,296.00 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 909.00 371,205.00 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 1,211.00 372,416.00 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 1,000.00 373,416.00 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 4,572.00 377,988.00 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 371.00 378,359.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 538.00 378,897.00 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 371.00 379,268.00 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 371.00 379,639.00 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 704.00 380,343.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 1,500.00 381,843.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 735.00 382,578.00 

T o t a l : 0.00 12,282.00 382,578.00 
 
8150-511-005-000-00.. Arrendamiento o conseciòn de escusad.. Saldo inicial : 2,086.00 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 3,465.00 5,551.00 

T o t a l : 0.00 3,465.00 5,551.00 
 
8150-511-007-000-00.. Otros arrend o concesiones recaudado Saldo inicial : 746,712.51 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 990.00 747,702.51 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 9,961.35 757,663.86 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 5,000.00 762,663.86 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 300.00 762,963.86 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 990.00 763,953.86 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 2,500.00 766,453.86 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 500.00 766,953.86 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 495.00 767,448.86 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 525.00 767,973.86 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 990.00 768,963.86 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 2,500.00 771,463.86 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 22,281.00 793,744.86 

T o t a l : 0.00 47,032.35 793,744.86 
 



CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  269  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

8150-512-001-000-00.. Venta de lotes para fosas Saldo inicial : 2,052,834.96 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 100.00 2,052,934.96 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 4,500.00 2,057,434.96 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 1,000.00 2,058,434.96 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 7,877.00 2,066,311.96 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 2,000.00 2,068,311.96 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 21,600.00 2,089,911.96 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 1,000.00 2,090,911.96 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 7,000.00 2,097,911.96 

T o t a l : 0.00 45,077.00 2,097,911.96 
 
8150-512-002-000-00.. Arrendamiento de lotes para fosas Saldo inicial : 5,909.00 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 11,479.00 17,388.00 

T o t a l : 0.00 11,479.00 17,388.00 
 
8150-512-003-000-00.. Traspaso de propiedad Saldo inicial : 87,929.00 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 900.00 88,829.00 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 900.00 89,729.00 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 1,800.00 91,529.00 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 900.00 92,429.00 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 900.00 93,329.00 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 900.00 94,229.00 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 900.00 95,129.00 

T o t a l : 0.00 7,200.00 95,129.00 
 
8150-512-004-000-00.. Mantenimiento de fosa Saldo inicial : 593,472.40 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 1,786.00 595,258.40 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 3,060.00 598,318.40 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 3,470.00 601,788.40 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 1,887.00 603,675.40 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 2,627.00 606,302.40 

T o t a l : 0.00 12,830.00 606,302.40 
 
8150-513-002-000-00.. Puestos fijos o semifijos recaudado Saldo inicial : 2,588,447.50 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 1,006.00 2,589,453.50 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 2,224.00 2,591,677.50 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 4,200.00 2,595,877.50 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 735.00 2,596,612.50 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 4,335.00 2,600,947.50 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 5,585.00 2,606,532.50 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 633.00 2,607,165.50 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 4,451.00 2,611,616.50 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 5,132.00 2,616,748.50 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 4,120.00 2,620,868.50 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 1,485.00 2,622,353.50 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 1,090.00 2,623,443.50 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 1,820.00 2,625,263.50 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 4,020.00 2,629,283.50 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 724.00 2,630,007.50 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 1,250.00 2,631,257.50 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 1,474.00 2,632,731.50 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 366.00 2,633,097.50 
10/Nov/2021 Ingresos 13 INGRESOS  10/11/20.. 4,205.00 2,637,302.50 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 7,083.00 2,644,385.50 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 6,912.00 2,651,297.50 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 690.00 2,651,987.50 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 1,192.00 2,653,179.50 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 1,140.00 2,654,319.50 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 4,550.00 2,658,869.50 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 300.00 2,659,169.50 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 556.00 2,659,725.50 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 5,130.00 2,664,855.50 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 2,119.00 2,666,974.50 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 800.00 2,667,774.50 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 5,100.00 2,672,874.50 
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10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 404.00 2,673,278.50 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 1,500.00 2,674,778.50 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 8,644.00 2,683,422.50 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 2,004.00 2,685,426.50 

T o t a l : 0.00 96,979.00 2,685,426.50 
 
8150-515-001-000-00.. Formas impresas recaudado Saldo inicial : 4,444,875.99 
05/Oct/2021 Ingresos 4 INGRESOS 05/10/20.. 228.44 4,445,104.43 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 153.00 4,445,257.43 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 83.00 4,445,340.43 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 237.44 4,445,577.87 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 158.44 4,445,736.31 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 232.00 4,445,968.31 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 39,164.00 4,485,132.31 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 162.00 4,485,294.31 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 75.44 4,485,369.75 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 407.00 4,485,776.75 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 75.44 4,485,852.19 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 162.00 4,486,014.19 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 245.00 4,486,259.19 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 588.44 4,486,847.63 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 1,660.00 4,488,507.63 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 565.44 4,489,073.07 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 237.44 4,489,310.51 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 1,355.00 4,490,665.51 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 311.44 4,490,976.95 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 29,452.00 4,520,428.95 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 83.00 4,520,511.95 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 153.00 4,520,664.95 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 315.00 4,520,979.95 
10/Nov/2021 Ingresos 13 INGRESOS  10/11/20.. 236.00 4,521,215.95 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 26,421.00 4,547,636.95 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 556.00 4,548,192.95 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 70.00 4,548,262.95 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 215.44 4,548,478.39 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 237.44 4,548,715.83 
19/Nov/2021 Ingresos 25 INGRESOS  19/11/20.. 162.00 4,548,877.83 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 75.44 4,548,953.27 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 390.44 4,549,343.71 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 513.88 4,549,857.59 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 311.44 4,550,169.03 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 712.44 4,550,881.47 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 80.00 4,550,961.47 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 225.44 4,551,186.91 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 163.00 4,551,349.91 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 80.00 4,551,429.91 
03/Dic/2021 Ingresos 5 INGRESOS 03/12/20.. 80.00 4,551,509.91 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 83.00 4,551,592.91 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 237.44 4,551,830.35 
08/Dic/2021 Ingresos 11 INGRESOS  08/12/20.. 83.00 4,551,913.35 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 656.00 4,552,569.35 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 855.32 4,553,424.67 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 1,052.00 4,554,476.67 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 400.44 4,554,877.11 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 469.32 4,555,346.43 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 158.44 4,555,504.87 

T o t a l : 0.00 110,628.88 4,555,504.87 
 
8150-515-002-000-00.. Calca, cred, placas, escudos y otros re.. Saldo inicial : 446,027.44 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 83.00 446,110.44 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 166.00 446,276.44 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 249.00 446,525.44 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 83.00 446,608.44 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 255.00 446,863.44 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 166.00 447,029.44 
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20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 83.00 447,112.44 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 83.00 447,195.44 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 83.00 447,278.44 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 83.00 447,361.44 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 83.00 447,444.44 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 83.00 447,527.44 
29/Oct/2021 Ingresos 38 INGRESOS  29/10/20.. 83.00 447,610.44 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 266.00 447,876.44 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 332.00 448,208.44 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 90.00 448,298.44 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 84.00 448,382.44 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 83.00 448,465.44 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 176.00 448,641.44 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 166.00 448,807.44 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 166.00 448,973.44 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 249.00 449,222.44 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 251.00 449,473.44 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 175.00 449,648.44 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 83.00 449,731.44 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 249.00 449,980.44 
02/Dic/2021 Ingresos 3 INGRESOS  02/12/20.. 505.00 450,485.44 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 83.00 450,568.44 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 251.00 450,819.44 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 83.00 450,902.44 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 166.00 451,068.44 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 166.00 451,234.44 
14/Dic/2021 Ingresos 19 INGRESOS  14/12/20.. 83.00 451,317.44 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 688.00 452,005.44 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 265.00 452,270.44 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 581.00 452,851.44 

T o t a l : 0.00 6,824.00 452,851.44 
 
8150-515-012-000-00.. Ingresos de parques y unidades deporti.. Saldo inicial : 471,000.00 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 4,000.00 475,000.00 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 5,000.00 480,000.00 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 5,000.00 485,000.00 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 6,000.00 491,000.00 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 6,320.00 497,320.00 
09/Nov/2021 Ingresos 11 INGRESOS  10/11/20.. 4,680.00 502,000.00 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 5,000.00 507,000.00 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 4,000.00 511,000.00 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 6,000.00 517,000.00 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 5,000.00 522,000.00 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 4,000.00 526,000.00 

T o t a l : 0.00 55,000.00 526,000.00 
 
8150-515-099-000-00.. Otros productos no especificados reca.. Saldo inicial : 16,938,829.29 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 2,000.00 16,940,829.29 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 4,091.67 16,944,920.96 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 2,500.00 16,947,420.96 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 500.00 16,947,920.96 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 44,910.00 16,992,830.96 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 150.00 16,992,980.96 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 4,510.00 16,997,490.96 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 5,600.00 17,003,090.96 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 2,565.33 17,005,656.29 
20/Oct/2021 Ingresos 24 INGRESOS  20/10/20.. 3,173.35 17,008,829.64 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 800.00 17,009,629.64 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 31,565.00 17,041,194.64 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 11,450.00 17,052,644.64 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 2,500.00 17,055,144.64 
27/Oct/2021 Ingresos 34 INGRESOS  27/10/20.. 15,067.04 17,070,211.68 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 3,725.52 17,073,937.20 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 52,105.00 17,126,042.20 
03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 2,035.52 17,128,077.72 
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04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 5,170.00 17,133,247.72 
05/Nov/2021 Ingresos 7 INGRESOS  05/11/20.. 2,500.00 17,135,747.72 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 9,210.00 17,144,957.72 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 180.00 17,145,137.72 
12/Nov/2021 Ingresos 17 INGRESOS 12/11/20.. 2,255.48 17,147,393.20 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 67,721.87 17,215,115.07 
17/Nov/2021 Ingresos 21 INGRESOS 17/11/20.. 5,000.00 17,220,115.07 
18/Nov/2021 Ingresos 23 INGRESOS  18/11/20.. 9,684.04 17,229,799.11 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 12,286.84 17,242,085.95 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 75.44 17,242,161.39 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 800.00 17,242,961.39 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 7,155.48 17,250,116.87 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 5,050.00 17,255,166.87 
25/Nov/2021 Ingresos 33 INGRESOS  25/11/20.. 2,500.00 17,257,666.87 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 35,295.00 17,292,961.87 
26/Nov/2021 Ingresos 35 INGRESOS 26/11/20.. 9,728.01 17,302,689.88 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 2,500.00 17,305,189.88 
30/Nov/2021 Ingresos 39 INGRESOS 30/11/20.. 1,410.00 17,306,599.88 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 16,268.75 17,322,868.63 
06/Dic/2021 Ingresos 7 INGRESOS  06/12/20.. 990.00 17,323,858.63 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 41,190.39 17,365,049.02 
09/Dic/2021 Ingresos 13 INGRESOS  09/12/20.. 7,550.00 17,372,599.02 
13/Dic/2021 Ingresos 17 INGRESOS 13/12/20.. 2,500.00 17,375,099.02 
15/Dic/2021 Ingresos 21 INGRESOS  15/12/20.. 360.00 17,375,459.02 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 2,877.00 17,378,336.02 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 4,496.94 17,382,832.96 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 12,740.00 17,395,572.96 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 2,877.00 17,398,449.96 

T o t a l : 0.00 459,620.67 17,398,449.96 
 
8150-611-002-000-00.. Infacc a leyes fiscales y reg mpal recau.. Saldo inicial : 3,445,582.79 
04/Oct/2021 Ingresos 2 INGRESOS  05/10/20.. 88.00 3,445,670.79 
06/Oct/2021 Ingresos 6 INGRESOS  06/10/20.. 1,167.00 3,446,837.79 
07/Oct/2021 Ingresos 8 INGRESOS  07/10/20.. 132.00 3,446,969.79 
08/Oct/2021 Ingresos 10 INGRESOS  08/10/20.. 13,269.00 3,460,238.79 
12/Oct/2021 Ingresos 12 INGRESOS 12/10/20.. 660.00 3,460,898.79 
13/Oct/2021 Ingresos 14 INGRESOS  13/10/20.. 507.00 3,461,405.79 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 44.00 3,461,449.79 
15/Oct/2021 Ingresos 18 INGRESOS  15/10/20.. 220.00 3,461,669.79 
19/Oct/2021 Ingresos 22 INGRESOS  19/10/20.. 176.00 3,461,845.79 
21/Oct/2021 Ingresos 26 INGRESOS  21/10/20.. 176.00 3,462,021.79 
22/Oct/2021 Ingresos 28 INGRESOS  22/10/20.. 7,020.00 3,469,041.79 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 484.00 3,469,525.79 
26/Oct/2021 Ingresos 32 INGRESOS  26/10/20.. 253.00 3,469,778.79 
28/Oct/2021 Ingresos 36 INGRESOS  28/10/20.. 880.00 3,470,658.79 
01/Nov/2021 Ingresos 1 INGRESOS   01/11/2.. 715.00 3,471,373.79 
04/Nov/2021 Ingresos 5 INGRESOS  04/11/20.. 10,150.00 3,481,523.79 
08/Nov/2021 Ingresos 9 INGRESOS  08/11/20.. 8,176.00 3,489,699.79 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 88.00 3,489,787.79 
16/Nov/2021 Ingresos 19 INGRESOS 16/11/20.. 16,223.00 3,506,010.79 
22/Nov/2021 Ingresos 27 INGRESOS  22/11/20.. 1,440.00 3,507,450.79 
23/Nov/2021 Ingresos 29 INGRESOS  23/11/20.. 858.00 3,508,308.79 
24/Nov/2021 Ingresos 31 INGRESOS  24/11/20.. 440.00 3,508,748.79 
29/Nov/2021 Ingresos 37 INGRESOS  29/11/20.. 771.00 3,509,519.79 
01/Dic/2021 Ingresos 1 INGRESOS 01/12/20.. 572.00 3,510,091.79 
03/Dic/2021 Ingresos 5 INGRESOS 03/12/20.. 26,445.00 3,536,536.79 
07/Dic/2021 Ingresos 9 INGRESOS 07/12/20.. 2,380.00 3,538,916.79 
10/Dic/2021 Ingresos 15 INGRESOS  10/12/20.. 220.00 3,539,136.79 
16/Dic/2021 Ingresos 23 INGRESOS  16/12/20.. 15,000.00 3,554,136.79 
17/Dic/2021 Ingresos 25 INGRESOS  17/12/20.. 7,296.00 3,561,432.79 

T o t a l : 0.00 115,850.00 3,561,432.79 
 
8150-613-099-000-00.. Otros reintegros recaudado Saldo inicial : 1,877,297.18 
18/Oct/2021 Ingresos 20 INGRESOS  18/10/20.. 1,000.00 1,878,297.18 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 5,000.00 1,883,297.18 
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03/Nov/2021 Ingresos 3 INGRESOS  03/11/20.. 1,441.00 1,884,738.18 
11/Nov/2021 Ingresos 15 INGRESOS 11/11/20.. 4,060.00 1,888,798.18 
14/Dic/2021 Ingresos 27 DEP. DEV. DE NOMI.. 5,430.63 1,894,228.81 
14/Dic/2021 Ingresos 28 DEP. POR DEV DE N.. 1,310.16 1,895,538.97 
14/Dic/2021 Ingresos 29 DEV. DE NOMINA 4,913.10 1,900,452.07 

T o t a l : 0.00 23,154.89 1,900,452.07 
 
8150-614-003-000-00.. Aport  terceros para obras y serv recau.. Saldo inicial : 5,088,382.02 
14/Oct/2021 Ingresos 16 INGRESOS  14/10/20.. 11,593.75 5,099,975.77 
25/Oct/2021 Ingresos 30 INGRESOS  25/10/20.. 10,900.00 5,110,875.77 

T o t a l : 0.00 22,493.75 5,110,875.77 
 
8150-811-001-000-00.. Federales Saldo inicial : 251,167,238.06 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 6,482,040.89 257,649,278.95 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 6,229,861.60 263,879,140.55 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 6,286,990.77 270,166,131.32 

T o t a l : 0.00 18,998,893.26 270,166,131.32 
 
8150-811-002-000-00.. Estatales Saldo inicial : 21,253,495.00 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 744,422.60 21,997,917.60 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 876,280.20 22,874,197.80 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 895,824.60 23,770,022.40 

T o t a l : 0.00 2,516,527.40 23,770,022.40 
 
8150-811-003-000-00.. Fondo de Fiscalización y Recaudación Saldo inicial : 7,263,139.64 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 268,259.33 7,531,398.97 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 123,297.25 7,654,696.22 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 204,035.42 7,858,731.64 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 38,689.81 7,897,421.45 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 273,821.88 8,171,243.33 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 28,122.51 8,199,365.84 

T o t a l : 0.00 936,226.20 8,199,365.84 
 
8150-811-009-000-00.. Gasolinas y Diesel Saldo inicial : 3,177,228.88 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 120,128.98 3,297,357.86 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 126,006.75 3,423,364.61 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 120,941.96 3,544,306.57 

T o t a l : 0.00 367,077.69 3,544,306.57 
 
8150-811-010-000-00.. Fondo de Impuesto Sobre la Renta Saldo inicial : 1,536,763.50 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 22,883.95 1,559,647.45 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 112,193.00 1,671,840.45 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 45,172.19 1,717,012.64 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 53,500.00 1,770,512.64 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 43,383.64 1,813,896.28 

T o t a l : 0.00 277,132.78 1,813,896.28 
 
8150-811-011-000-00.. Fondo de Estabilización de los Ingresos Saldo inicial : 8,227,600.70 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 583,980.47 8,811,581.17 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 384,376.70 9,195,957.87 

T o t a l : 0.00 968,357.17 9,195,957.87 
 
8150-821-001-000-00.. Del fondo de infraestrucctura municipla Saldo inicial : 49,189,684.77 
31/Oct/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 1,612,788.30 50,802,473.07 

T o t a l : 0.00 1,612,788.30 50,802,473.07 
 
8150-821-004-000-00.. Del fondo para el fortalecimiento munic.. Saldo inicial : 113,974,671.66 
31/Oct/2021 Ingresos 42 SECRETARIA DE LA .. 3,552,683.54 117,527,355.20 
30/Nov/2021 Ingresos 42 SECRETARIA DE LA .. 3,552,683.54 121,080,038.74 
31/Dic/2021 Ingresos 31 SECRETARIA DE LA .. 3,552,683.60 124,632,722.34 

T o t a l : 0.00 10,658,050.68 124,632,722.34 
 
8150-840-001-000-00.. Tenencia o Uso de Vehiculos Saldo inicial : 3,533.56 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 13.88 3,547.44 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 8.07 3,555.51 
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T o t a l : 0.00 21.95 3,555.51 
 
8150-840-002-000-00.. Fondo de Compensación ISAN Saldo inicial : 525,267.67 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 26,818.13 552,085.80 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 26,818.13 578,903.93 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 26,818.13 605,722.06 

T o t a l : 0.00 80,454.39 605,722.06 
 
8150-840-003-000-00.. Impuesto Sobre Automoviles Nuevos Saldo inicial : 2,701,080.61 
31/Oct/2021 Ingresos 40 SECRETARIA DE LA .. 149,154.15 2,850,234.76 
30/Nov/2021 Ingresos 41 SECRETARIA DE LA .. 141,771.67 2,992,006.43 
31/Dic/2021 Ingresos 30 SECRETARIA DE LA .. 123,123.33 3,115,129.76 

T o t a l : 0.00 414,049.15 3,115,129.76 
 
 

T o t a l : 0.00 46,718,057.65 694,866,384.30 
 
8220-000-000-000-00.. PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJ.. Saldo inicial : -7,187,506.46 
 
8220-111-100-000-00.. REC PROPIOS dietas por ejercer Saldo inicial : 1,614,518.97 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 GUILLERMO ACEVE.. 13,596 128,041.80 1,486,477.17 
29/Oct/2021 Egresos 13,021 ABRAHAM SEDANO .. 13,609 9,102.11 1,477,375.06 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 117,371.65 1,360,003.41 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 128,041.80 1,231,961.61 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 128,041.80 1,103,919.81 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 128,041.80 975,878.01 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 128,041.80 847,836.21 

T o t a l : 0.00 766,682.76 847,836.21 
 
8220-112-100-000-00.. RECURSOS PROPIOS haberes  por ejer.. Saldo inicial : 811,023.23 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 GUILLERMO ACEVE.. 13,596 9,275.02 820,298.25 
12/Nov/2021 Egresos 13,007 ALVARO HERNAND.. 13,619 4,000.00 824,298.25 

T o t a l : 0.00 13,275.02 824,298.25 
 
8220-113-100-000-00.. R PROPIOS sueldos por ejercer Saldo inicial : 26,579,897.65 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 MARIA DE LA PAZ C.. 13,589 511,930.61 26,067,967.04 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 JUAN CARLOS CAM.. 13,590 170,920.12 25,897,046.92 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 TOBIAS VILLALOBO.. 13,951 359,129.52 25,537,917.40 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 ANGELES JAZMIN S.. 13,592 160,004.67 25,377,912.73 
15/Oct/2021 Egresos 13,005 JUAN FERNANDO C.. 13,593 184,249.68 25,193,663.05 
15/Oct/2021 Egresos 13,006 CARLOS GUTIERRE.. 13,594 102,421.43 25,091,241.62 
15/Oct/2021 Egresos 13,007 FRANCISCO GERAR.. 13,595 113,252.46 24,977,989.16 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 GUILLERMO ACEVE.. 13,596 84,639.59 24,893,349.57 
15/Oct/2021 Egresos 13,009 MERARDO HERRER.. 13,597 119,330.69 24,774,018.88 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 DAVID ALFONSO M.. 13,598 159,957.97 24,614,060.91 
18/Oct/2021 Egresos 13,012 MARIA DE LA PAZ C.. 13,600 8,078.40 24,605,982.51 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 MARIA DE LA PAZ C.. 13,607 121,796.55 24,484,185.96 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 1,291,106.77 23,193,079.19 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 MARIA DE LA PAZ C.. 13,613 117,920.05 23,075,159.14 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 1,440,567.93 21,634,591.21 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 MARIA DE LA PAZ C.. 13,627 102,623.33 21,531,967.88 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 1,334,561.79 20,197,406.09 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 MARIA DE LA PAZ C.. 13,635 106,900.31 20,090,505.78 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 1,330,098.88 18,760,406.90 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 MARIA DE LA PAZ C.. 13,647 110,927.11 18,649,479.79 
31/Dic/2021 Egresos 13,021 LUZ KARINA ORTEG.. 13,652 4,376.69 18,645,103.10 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 1,326,691.13 17,318,411.97 

T o t a l : 0.00 9,261,485.68 17,318,411.97 
 
8220-113-200-000-00.. APORT FEDERALES Sueldos base por .. Saldo inicial : -9,719,302.04 
31/Oct/2021 Diario 5,001 NOM 2DA QNA OCT.. 391,391.05 -10,110,693.09 
15/Nov/2021 Diario 5,001 NOM 1ER QNA NOVI.. 386,436.40 -10,497,129.49 
30/Nov/2021 Diario 5,002 NOM 2DA QNA NOVI.. 386,436.40 -10,883,565.89 
15/Dic/2021 Diario 5,001 NOM 1ER QNA DICI.. 381,632.05 -11,265,197.94 
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31/Dic/2021 Diario 5,002 NOM 2DA QNA DICI.. 381,632.05 -11,646,829.99 
T o t a l : 0.00 1,927,527.95 -11,646,829.99 

 
8220-122-100-000-00.. REC PROPIOS Sueldos eventuales por .. Saldo inicial : 5,526,162.88 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 MARIA DE LA PAZ C.. 13,589 126,970.01 5,399,192.87 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 JUAN CARLOS CAM.. 13,590 362,351.54 5,036,841.33 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 TOBIAS VILLALOBO.. 13,951 149,966.54 4,886,874.79 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 ANGELES JAZMIN S.. 13,592 89,987.01 4,796,887.78 
15/Oct/2021 Egresos 13,005 JUAN FERNANDO C.. 13,593 61,366.79 4,735,520.99 
15/Oct/2021 Egresos 13,006 CARLOS GUTIERRE.. 13,594 63,759.52 4,671,761.47 
15/Oct/2021 Egresos 13,007 FRANCISCO GERAR.. 13,595 22,789.15 4,648,972.32 
15/Oct/2021 Egresos 13,009 MERARDO HERRER.. 13,597 17,780.95 4,631,191.37 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 DAVID ALFONSO M.. 13,598 39,190.41 4,592,000.96 
20/Oct/2021 Egresos 13,013 LEONARDO CAMPO.. 13,601 3,057.04 4,588,943.92 
21/Oct/2021 Egresos 13,014 JOSE GARCIA GALA.. 13,602 3,724.09 4,585,219.83 
21/Oct/2021 Egresos 13,016 SERGIO IÑIGUEZ TO..13,604 8,000.00 4,577,219.83 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 MARIA DE LA PAZ C.. 13,608 113,420.75 4,463,799.08 
29/Oct/2021 Egresos 13,023 ALVARO HERNAND.. 13,611 4,000.00 4,459,799.08 
29/Oct/2021 Egresos 13,024 MARIA DE LA PAZ C.. 13,612 4,299.54 4,455,499.54 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 847,158.54 3,608,341.00 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 MARIA DE LA PAZ C.. 13,614 129,058.46 3,479,282.54 
12/Nov/2021 Egresos 13,004 SERGIO IÑIGUEZ TO..13,616 8,000.00 3,471,282.54 
12/Nov/2021 Egresos 13,006 ESTEBAN EZEQUIEL..13,618 4,039.66 3,467,242.88 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 867,809.60 2,599,433.28 
16/Nov/2021 Egresos 13,008 LETICIA TISCAREÑO..13,620 2,652.00 2,596,781.28 
16/Nov/2021 Egresos 13,009 YOLANDA ACEVED.. 13,621 749.70 2,596,031.58 
23/Nov/2021 Egresos 13,011 JOSE DE JESUS AR.. 13,623 2,500.00 2,593,531.58 
29/Nov/2021 Egresos 13,012 MA DOLORES FLOR.. 13,624 2,227.53 2,591,304.05 
29/Nov/2021 Egresos 13,013 MARISOL RODRIGUI.. 13,625 1,068.00 2,590,236.05 
29/Nov/2021 Egresos 13,014 SARAI DEL CARMEN..13,626 873.33 2,589,362.72 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 MARIA DE LA PAZ C.. 13,628 94,469.64 2,494,893.08 
30/Nov/2021 Egresos 13,017 ALVARO HERNAND.. 13,629 4,000.00 2,490,893.08 
30/Nov/2021 Egresos 13,019 MARIA DE LA PAZ C.. 13,631 4,745.56 2,486,147.52 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 961,358.06 1,524,789.46 
02/Dic/2021 Egresos 13,002 YAQUELIN OCEGUE.. 13,633 1,000.00 1,523,789.46 
07/Dic/2021 Egresos 13,003 JOSE DE JESUS AR.. 13,634 2,500.00 1,521,289.46 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 MARIA DE LA PAZ C.. 13,636 104,938.68 1,416,350.78 
15/Dic/2021 Egresos 13,006 SERGIO IÑIGUEZ R.. 13,637 8,000.00 1,408,350.78 
15/Dic/2021 Egresos 13,007 ALVARO HERNAND.. 13,638 4,000.00 1,404,350.78 
15/Dic/2021 Egresos 13,008 JOSE DE JESUS AR.. 13,639 2,500.00 1,401,850.78 
15/Dic/2021 Egresos 13,010 GUSTAVO ALEJAND.. 13,641 1,530.59 1,400,320.19 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 962,625.01 437,695.18 
16/Dic/2021 Egresos 13,012 JUAN RAMIREZ MIR.. 13,643 3,657.70 434,037.48 
22/Dic/2021 Egresos 10,054 JUAN CHAVEZ ROD.. 10,2574 3,914.00 430,123.48 
22/Dic/2021 Egresos 10,055 VICTOR CHAVEZ RO..10,2575 5,150.00 424,973.48 
22/Dic/2021 Egresos 10,056 LUIS GUTIERREZ G.. 10,2576 3,502.00 421,471.48 
22/Dic/2021 Egresos 10,057 ALEJO ACEVES AVA.. 10,2577 2,678.00 418,793.48 
22/Dic/2021 Egresos 10,058 MARIA DEL REFUGI.. 10,2578 1,483.00 417,310.48 
22/Dic/2021 Egresos 10,059 CARMEN CELINA VE..10,2579 1,483.00 415,827.48 
22/Dic/2021 Egresos 10,060 RICARDO DE LA CR.. 10,2580 5,974.00 409,853.48 
22/Dic/2021 Egresos 10,061 JOSE DE JESUS HE.. 10,2581 3,502.00 406,351.48 
22/Dic/2021 Egresos 10,062 JUAN MANUEL VILL.. 10,2582 3,502.00 402,849.48 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 MARIA DE LA PAZ C.. 13,647 126,830.58 276,018.90 
30/Dic/2021 Egresos 13,017 ALVARO HERNAND.. 13,648 4,000.00 272,018.90 
31/Dic/2021 Egresos 13,020 JOSE DE JESUS AR.. 13,651 2,500.00 269,518.90 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 970,943.11 -701,424.21 

T o t a l : 0.00 6,227,587.09 -701,424.21 
 
8220-132-100-000-00.. REC PROP prim vac y aguinaldo por ej.. Saldo inicial : 4,953,520.32 
20/Dic/2021 Egresos 13,013 MARIA DE LA PAZ C.. 13,644 95,655.53 4,857,864.79 
20/Dic/2021 Egresos 13,014 MARIA DE LA PAZ C.. 13,645 50,583.87 4,807,280.92 
30/Dic/2021 Egresos 13,018 MARIA DE LA PAZ C.. 13,649 18,506.20 4,788,774.72 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 2,118,738.69 2,670,036.03 
31/Dic/2021 Diario 4,008 AGUINALDOS PENSI.. 274,387.99 2,395,648.04 

T o t a l : 0.00 2,557,872.28 2,395,648.04 
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8220-133-100-000-00.. REC PROPIOS hrs extra por ejercer Saldo inicial : -846,039.46 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 MARIA DE LA PAZ C.. 13,589 1,600.00 -847,639.46 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 JUAN CARLOS CAM.. 13,590 6,500.00 -854,139.46 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 GUILLERMO ACEVE.. 13,596 1,800.00 -855,939.46 
22/Oct/2021 Egresos 13,017 MARIA DE LA PAZ C.. 13,605 484.01 -856,423.47 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 MARIA DE LA PAZ C.. 13,608 400.00 -856,823.47 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 46,062.33 -902,885.80 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 57,334.11 -960,219.91 
23/Nov/2021 Egresos 13,010 ROSA MARIA AGUIÑ.. 13,622 2,000.00 -962,219.91 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 MARIA DE LA PAZ C.. 13,628 15,199.10 -977,419.01 
30/Nov/2021 Egresos 13,019 MARIA DE LA PAZ C.. 13,631 899.92 -978,318.93 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 72,867.35 -1,051,186.28 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 MARIA DE LA PAZ C.. 13,636 2,764.98 -1,053,951.26 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 69,218.29 -1,123,169.55 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 MARIA DE LA PAZ C.. 13,647 3,091.63 -1,126,261.18 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 84,984.43 -1,211,245.61 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 350,313.36 -1,561,558.97 

T o t a l : 0.00 715,519.51 -1,561,558.97 
 
8220-134-100-000-00.. REC PROPIOS compensacion por ejerc.. Saldo inicial : 133,484.00 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 1,068.00 132,416.00 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 1,068.00 131,348.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,034 YAQUELIN OCEGUE.. 11,2873 1,000.00 130,348.00 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 1,068.00 129,280.00 

T o t a l : 0.00 4,204.00 129,280.00 
 
8220-141-100-000-00.. RECURSOS PROPIOS Aport. de Seguri.. Saldo inicial : 3,047,239.02 
14/Oct/2021 Diario 6 JOSE L. TORRES D. 1,102.00 3,046,137.02 
29/Oct/2021 Diario 72 ANGELICA NVARRO .. 525.00 3,045,612.02 
18/Nov/2021 Diario 102 VICTOR M. JASSO Z. 650.00 3,044,962.02 
24/Nov/2021 Diario 154 J. BONIFACIO SOLIS.. 5,000.00 3,039,962.02 
26/Nov/2021 Diario 171 ERWIN H. FUENTES .. 5,600.00 3,034,362.02 
26/Nov/2021 Diario 172 ERWIN H. FUENTES .. 7,250.00 3,027,112.02 
29/Nov/2021 Diario 178 MANUEL ARAMBUL.. 5,550.00 3,021,562.02 
30/Nov/2021 Diario 190 J. JESUS GODINEZ .. 2,667.99 3,018,894.03 
03/Dic/2021 Diario 15 JOSE FCO. RAMIRE.. 400.00 3,018,494.03 
03/Dic/2021 Diario 18 ROSA MARIA SOLO.. 809.28 3,017,684.75 
03/Dic/2021 Diario 19 TIODULOM L. JIMEN.. 568.50 3,017,116.25 
03/Dic/2021 Diario 20 NORMA L. RIVERA I. 1,054.70 3,016,061.55 
07/Dic/2021 Diario 45 ANA KAREN LOPEZ .. 26/11/21 899.00 3,015,162.55 
09/Dic/2021 Diario 54 RAYOS X SAN LUCA.. 01/12/21 9,923.80 3,005,238.75 
09/Dic/2021 Diario 55 AMELIA HERNANDE.. 03/11/21 5,614.40 2,999,624.35 
09/Dic/2021 Diario 56 SALVADDOR TIZCA.. 408.10 2,999,216.25 
09/Dic/2021 Diario 61 ANA KAREN LOPEZ .. 1,078.80 2,998,137.45 
16/Dic/2021 Diario 106 JOSE L. MARTINEZ .. 01/12/21 840.43 2,997,297.02 
16/Dic/2021 Diario 107 BERNABE HERNAN.. 16/11/21 498.40 2,996,798.62 
16/Dic/2021 Diario 109 LUZ ALICIA GARCIA .. 03/12/21 735.30 2,996,063.32 
20/Dic/2021 Diario 145 JUAN RAMON RAMI.. 1,931.00 2,994,132.32 
21/Dic/2021 Diario 146 J.JESUS HERNANDE.. 85.00 2,994,047.32 
21/Dic/2021 Diario 147 MARISOL GAONA G.. 563.20 2,993,484.12 
22/Dic/2021 Diario 157 DAVID GONZALEZ D.. 260.80 2,993,223.32 
22/Dic/2021 Diario 158 AMELIA DERNANDE.. 2,070.60 2,991,152.72 
22/Dic/2021 Diario 163 MA. LUZ ALVAREZ S.. 31,226.04 2,959,926.68 
23/Dic/2021 Diario 167 JESICA HAIDE VALE.. 408.72 2,959,517.96 
23/Dic/2021 Diario 168 ANA ROSA SALAZA.. 1,350.00 2,958,167.96 
23/Dic/2021 Diario 169 MARTHA YOLANDA .. 241.20 2,957,926.76 
23/Dic/2021 Diario 174 ANA KAREN LOPEZ .. 10,788.00 2,947,138.76 
23/Dic/2021 Diario 175 BERNARDO SANCH.. 3,000.00 2,944,138.76 
24/Dic/2021 Diario 184 YESSICA ALEJANDR.. 2,000.00 2,942,138.76 
27/Dic/2021 Diario 189 YESI GUADALUPE S.. 2,500.00 2,939,638.76 
27/Dic/2021 Diario 190 JOSE GUADALUPE .. 1,888.20 2,937,750.56 
27/Dic/2021 Diario 192 YARENI NATALI AR.. 330.00 2,937,420.56 
28/Dic/2021 Diario 195 SALVADOR TIZCAR.. 408.10 2,937,012.46 
28/Dic/2021 Diario 196 J.TRINIDAD CURIEL .. 2,500.00 2,934,512.46 
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29/Dic/2021 Diario 222 ROSA MARIA GONZ.. 637.93 2,933,874.53 
29/Dic/2021 Diario 223 ANETTH SAHIAN PE.. 1,095.28 2,932,779.25 
29/Dic/2021 Diario 224 NORMA LETICIA RIV.. 1,618.50 2,931,160.75 
29/Dic/2021 Diario 226 CESAR OCTAVIO G.. 388.01 2,930,772.74 
29/Dic/2021 Diario 228 GABINO RODRIGUE.. 845.00 2,929,927.74 
29/Dic/2021 Diario 236 MIGUEL RAMIRO AM.. 39,188.20 2,890,739.54 
29/Dic/2021 Diario 237 MIGUEL RAMIRO AM.. 11,347.30 2,879,392.24 
29/Dic/2021 Diario 246 JENNER ISRAEL RO.. 29/11/21 25,250.00 2,854,142.24 
30/Dic/2021 Diario 268 CLAUDIA PATRICIA .. 1,740.00 2,852,402.24 
30/Dic/2021 Diario 289 MARGARITA ZUÑIG.. 505.40 2,851,896.84 
30/Dic/2021 Diario 295 MARTHA ROJO GON.. 221.35 2,851,675.49 
30/Dic/2021 Diario 296 MARTHA PATRICIA .. 2,035.00 2,849,640.49 

T o t a l : 0.00 197,598.53 2,849,640.49 
 
8220-152-100-000-00.. R PROPIOS indemnizacion por ejercer Saldo inicial : -752,301.13 
20/Oct/2021 Egresos 10,001 MARIA DE LOURDE.. 10,2426 1,762.63 -754,063.76 
20/Oct/2021 Egresos 10,002 JUAN MANUEL COR.. 10,2427 2,547.50 -756,611.26 
20/Oct/2021 Egresos 10,003 HUGO MOISES LOP.. 10,2428 1,585.16 -758,196.42 
20/Oct/2021 Egresos 10,004 CINDY LISSETTE GA..10,2429 2,103.32 -760,299.74 
20/Oct/2021 Egresos 10,005 FRANCISCO SANDO.. 10,2430 2,099.20 -762,398.94 
20/Oct/2021 Egresos 10,006 JUAN HARANDA AV.. 10,2431 12,077.18 -774,476.12 
20/Oct/2021 Egresos 10,007 ANA SILVIA GUZMA.. 10,2432 3,218.54 -777,694.66 
28/Oct/2021 Egresos 13,018 JUAN RAMANDO FL.. 13,606 6,287.99 -783,982.65 
05/Nov/2021 Egresos 11,003 MAYRA LILIANA RUI.. 11,2774 4,098.75 -788,081.40 
05/Nov/2021 Egresos 11,004 MARTA ELENA ORO.. 11,2775 2,382.38 -790,463.78 
05/Nov/2021 Egresos 11,005 MARICELA IÑIGUEZ .. 11,2776 1,370.78 -791,834.56 
05/Nov/2021 Egresos 11,006 MARIO ALBERTO R.. 11,2777 3,408.38 -795,242.94 
05/Nov/2021 Egresos 11,007 JOSE REFUGIO GO.. 11,2778 1,370.78 -796,613.72 
05/Nov/2021 Egresos 11,008 LUIS FERNANDO G.. 11,2779 6,798.95 -803,412.67 
05/Nov/2021 Egresos 11,009 ROGEL FRANCISCO.. 11,2780 6,550.88 -809,963.55 
05/Nov/2021 Egresos 11,010 MARIA GUADALUPE ..11,2781 3,603.16 -813,566.71 
08/Nov/2021 Egresos 11,028 MARIO EDUARDO L.. 11,2799 5,468.38 -819,035.09 
08/Nov/2021 Egresos 11,029 ANA SUSANA MUÑO.. 11,2800 7,705.06 -826,740.15 
08/Nov/2021 Egresos 11,030 JUAN CARLOS GAR.. 11,2801 5,167.85 -831,908.00 
08/Nov/2021 Egresos 11,031 JOSE LUIS GUERRA.. 11,2802 6,340.88 -838,248.88 
08/Nov/2021 Egresos 11,032 ELIZABET GOMEZ C.. 11,2803 4,158.61 -842,407.49 
08/Nov/2021 Egresos 11,033 VICTOR MANUEL G.. 11,2804 5,167.85 -847,575.34 
16/Nov/2021 Egresos 12,001 ELEN AZUCENA ZO.. 12,5077 7,762.08 -855,337.42 
18/Nov/2021 Egresos 11,051 ANGELICA ALEJAND..11,2822 1,910.63 -857,248.05 
18/Nov/2021 Egresos 11,052 RICARDO CRUZ GO.. 11,2823 3,354.06 -860,602.11 
23/Nov/2021 Egresos 10,056 MAURO ALFREDO O.. 10,2506 3,757.71 -864,359.82 
23/Nov/2021 Egresos 10,057 REYNALDA LUCREC.. 10,2507 2,458.80 -866,818.62 
23/Nov/2021 Egresos 10,058 MA BERNABE TERR.. 10,2508 5,071.90 -871,890.52 
23/Nov/2021 Egresos 10,059 JUAN CARLOS ANG.. 10,2509 2,617.10 -874,507.62 
02/Dic/2021 Egresos 11,004 BLANCA YADIRA GO..11,2843 2,911.50 -877,419.12 
10/Dic/2021 Egresos 10,037 IVAN ELOI LEON RO.. 10,2557 1,166.63 -878,585.75 
10/Dic/2021 Egresos 11,009 JUAN CARLOS GUTI.. 11,2848 10,000.00 -888,585.75 
14/Dic/2021 Egresos 10,043 IVONNE SUSANA VA..10,2563 3,240.03 -891,825.78 
14/Dic/2021 Egresos 10,044 JUAN JESUS RAMIR.. 10,2564 6,732.70 -898,558.48 

T o t a l : 0.00 146,257.35 -898,558.48 
 
8220-153-100-000-00.. REC PROP Prest y Haberes de Retiro P.. Saldo inicial : 178,412.51 
21/Oct/2021 Egresos 2,016 FIDEICOMISO SEDA.. 558.80 178,971.31 
21/Oct/2021 Egresos 2,017 PENSIONES 1ER QN.. 7,612.76 186,584.07 
03/Nov/2021 Egresos 2,022 FIDEICOMISO SEDA.. TRANS .. 558.80 187,142.87 
03/Nov/2021 Egresos 2,023 PENSIONES 2DA QN.. 7,612.76 194,755.63 
12/Nov/2021 Egresos 2,032 PENSIONES 1ER QN.. 7,612.76 202,368.39 
15/Nov/2021 Egresos 2,060 FIDEICOMISO SEDA.. 558.80 202,927.19 
29/Nov/2021 Egresos 2,063 APORTACIÓN AL SE.. 558.80 203,485.99 
29/Nov/2021 Egresos 2,064 PENSIONES 2DA QN.. 7,612.76 211,098.75 

T o t a l : 0.00 32,686.24 211,098.75 
 
8220-411-100-000-00.. RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : 0.00 
17/Dic/2021 Diario 120 DIEGO ISACC PARR.. 19/11/21 2,000.00 2,000.00 

T o t a l : 0.00 2,000.00 2,000.00 
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8220-415-100-000-00.. REC PROP Trans int. Otorgadas a ent.p.. Saldo inicial : 5,122,491.83 
01/Nov/2021 Egresos 2,001 DIF T 48016.. 221,001.85 4,901,489.98 
12/Nov/2021 Egresos 2,017 DIF T 29992.. 221,001.85 4,680,488.13 
12/Nov/2021 Egresos 2,018 DIF T 29992.. 49,111.52 4,631,376.61 
29/Nov/2021 Egresos 2,065 SISTEMA INTEGRAL.. 221,001.85 4,410,374.76 
01/Dic/2021 Egresos 2,054 DIF T 43481.. 76,467.69 4,333,907.07 
15/Dic/2021 Egresos 2,055 DIF T 95003.. 49,111.52 4,284,795.55 
15/Dic/2021 Egresos 2,056 DIF T 95003.. 221,001.85 4,063,793.70 
16/Dic/2021 Egresos 2,057 DIF T 27879.. 376,000.00 3,687,793.70 
20/Dic/2021 Egresos 12,115 DIF 12,5193 152,268.27 3,535,525.43 
29/Dic/2021 Egresos 2,058 DIF T 23616.. 221,001.85 3,314,523.58 

T o t a l : 0.00 1,807,968.25 3,314,523.58 
 
8220-441-100-000-00.. REC PROP Ayudas Soc a personas Por.. Saldo inicial : -1,549,714.50 
14/Oct/2021 Diario 8 J. EDUARDO NAVAR.. 3,394.00 -1,553,108.50 
26/Oct/2021 Diario 39 JORGE OROZCO DE.. 9,987.60 -1,563,096.10 
10/Nov/2021 Diario 51 MOISES OROZCO G. 5,000.00 -1,568,096.10 
11/Nov/2021 Diario 53 CASA HOGAR MADR.. 3,300.00 -1,571,396.10 
22/Nov/2021 Diario 97 GEORGINA  A. CURI.. 15,000.00 -1,586,396.10 
23/Nov/2021 Egresos 11,053 ROBERTO ALVAREZ.. 11,2824 25,000.00 -1,611,396.10 
24/Nov/2021 Diario 159 JOSE DE J. ESQUIV.. 10,000.00 -1,621,396.10 
24/Nov/2021 Diario 3,002 MIGUEL ANGEL HER..CH 2517 4,500.00 -1,625,896.10 
25/Nov/2021 Diario 169 PEDRO RUIZ NAVAR.. 10,000.00 -1,635,896.10 
26/Nov/2021 Diario 170 M. PATRICIA ARENA.. 15,000.00 -1,650,896.10 
02/Dic/2021 Diario 11 ANA DELIA FCA. HD.. 2,436.00 -1,653,332.10 
06/Dic/2021 Diario 36 JORGE PLACENCIA .. 02/12/21 1,454.64 -1,654,786.74 
09/Dic/2021 Diario 67 FATIMA DEL CARME.. 710.00 -1,655,496.74 
10/Dic/2021 Diario 78 ADRIANA E. VALLE .. 09/12/21 4,460.00 -1,659,956.74 
14/Dic/2021 Diario 90 LUISA M. SALCEDO .. 1,102.00 -1,661,058.74 
17/Dic/2021 Diario 122 ALFREDO GUTIERR.. 07/12/21 16,000.00 -1,677,058.74 
17/Dic/2021 Diario 126 FATIMA DEL C. LAR.. 295.00 -1,677,353.74 
20/Dic/2021 Diario 139 J. REFUGIO GONZA.. 10,000.00 -1,687,353.74 
20/Dic/2021 Diario 140 JUANA CAMPOS VA.. 10,000.00 -1,697,353.74 
23/Dic/2021 Diario 172 FATIMA DEL CARME.. 160.00 -1,697,513.74 
27/Dic/2021 Diario 186 GUILLERMO ACEVE.. 7,645.00 -1,705,158.74 
28/Dic/2021 Diario 193 CECILIA VAZQUEZ E.. 2,000.00 -1,707,158.74 
28/Dic/2021 Diario 212 CASA HOGAR MADR.. 3,300.00 -1,710,458.74 
29/Dic/2021 Diario 225 LEONOR CONCHAS .. 8,100.00 -1,718,558.74 
29/Dic/2021 Diario 235 LILIA BARBA ESCOT.. 10,795.70 -1,729,354.44 
30/Dic/2021 Diario 260 LAURA LETICIA FOR.. 20,640.00 -1,749,994.44 
30/Dic/2021 Diario 277 LILIA BARBA .. 19,050.00 -1,769,044.44 

T o t a l : 0.00 219,329.94 -1,769,044.44 
 
8220-445-100-000-00.. R PROPIOS a Inst sin fines de lucro Por.. Saldo inicial : 6,065,402.32 
15/Oct/2021 Egresos 2,002 DIF T 80274.. 221,001.85 6,286,404.17 
15/Oct/2021 Egresos 2,003 DIF T 80274.. 49,111.52 6,335,515.69 

T o t a l : 0.00 270,113.37 6,335,515.69 
 
8220-451-100-000-00.. R PROPIOS pensiones aprob Saldo inicial : 60,689.71 
31/Oct/2021 Diario 4,002 NOM 2DA QNA OCT.. 339,902.10 -279,212.39 
15/Nov/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA NOVI.. 339,974.10 -619,186.49 
30/Nov/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA NOVI.. 329,265.30 -948,451.79 
15/Dic/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA DICI.. 329,265.30 -1,277,717.09 
31/Dic/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA DICI.. 330,318.75 -1,608,035.84 

T o t a l : 0.00 1,668,725.55 -1,608,035.84 
 
8220-515-100-000-00.. R PROPIOS eq cómputo Por Ejercer Saldo inicial : -749,704.26 
04/Nov/2021 Diario 19 ALEJANDRO FCO. A. 1,450.00 -751,154.26 

T o t a l : 0.00 1,450.00 -751,154.26 
 
8220-567-100-000-00.. R PROPIOS herramientas aprob Saldo inicial : -2,459,691.02 
02/Dic/2021 Diario 8 GABRIELA E. VQUE.. 2,489.99 -2,462,181.01 

T o t a l : 0.00 2,489.99 -2,462,181.01 
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8220-623-200-000-00.. APORT FED obras agua FISM Por Ejerc.. Saldo inicial : 6,313,026.35 
01/Dic/2021 Diario 30,001 COMERC. LA CASA .. 206.80 6,313,233.15 
01/Dic/2021 Diario 30,002 TUBERIAS PLAST. D.. 4,907.19 6,318,140.34 
01/Dic/2021 Diario 30,003 TUBERIAS PLAST. D.. 43,751.74 6,361,892.08 
15/Dic/2021 Diario 30,005 COMER. CASA  AMA.. 03/12/21 3,821.45 6,365,713.53 
15/Dic/2021 Diario 30,006 BLANCA E. ORTEGA.. 13/12/21 1,508.00 6,367,221.53 
15/Dic/2021 Diario 30,010 GLORIA CASTILLO E..14/12/21 80,536.88 6,447,758.41 
29/Dic/2021 Diario 30,013 DANIEL I. ESTRADA .. 58,326.37 6,506,084.78 

T o t a l : 0.00 193,058.43 6,506,084.78 
 
8220-624-100-000-00.. REC PROPIOS urbanización por ejecer Saldo inicial : -49,147,536.51 
21/Oct/2021 Diario 23 SERV. ALONDRAS S.. 16,770.00 -49,164,306.51 
21/Oct/2021 Diario 24 BERTHA FUENTES .. 4,613.49 -49,168,920.00 
27/Oct/2021 Diario 49 DAVID PADILLA G. 16,704.00 -49,185,624.00 
27/Oct/2021 Diario 50 SERVICIO ALONDRA.. 4,615.00 -49,190,239.00 
29/Oct/2021 Egresos 10,022 JUAN FERNANDO C.. 10,2447 3,500.00 -49,193,739.00 
20/Dic/2021 Diario 136 FELIPE ARIAS TERR.. 06/12/21 16,145.00 -49,209,884.00 

T o t a l : 0.00 62,347.49 -49,209,884.00 
 
8220-624-200-000-00.. APORT FED Urbanizacion por ejercer Saldo inicial : -35,737,949.30 
22/Oct/2021 Egresos 30,001 JUAN FERNANDO C.. 30,031 26,800.00 -35,764,749.30 
29/Oct/2021 Egresos 30,003 JUAN FERNANDO C.. 30,033 41,533.33 -35,806,282.63 
01/Nov/2021 Diario 30,001 GLORIA CASTILLO E. 151,226.88 -35,957,509.51 
05/Nov/2021 Egresos 30,001 JUAN FERNANDO C.. 30,034 54,583.34 -36,012,092.85 
09/Nov/2021 Diario 30,003 GLORIA CASTILLO E. 178,038.90 -36,190,131.75 
11/Nov/2021 Diario 30,004 DANIEL I. ESTRADA .. 64,139.88 -36,254,271.63 
11/Nov/2021 Diario 30,005 DANIEL I. ESTRADA .. 27,700.80 -36,281,972.43 
12/Nov/2021 Egresos 30,002 JUAN FERNANDO C.. 30,035 63,733.33 -36,345,705.76 
19/Nov/2021 Egresos 30,004 JUAN FERNANDO C.. 30,037 62,300.00 -36,408,005.76 
22/Nov/2021 Diario 30,006 GLORIA CASTILLO E. 11,200.00 -36,419,205.76 
22/Nov/2021 Diario 30,007 GLORIA CASTILLO E. 131,008.61 -36,550,214.37 
26/Nov/2021 Egresos 30,005 JUAN FERNANDO C.. 30,038 46,200.00 -36,596,414.37 
29/Nov/2021 Diario 30,008 GLORIA CASTILLO E. 30,160.00 -36,626,574.37 
29/Nov/2021 Diario 30,009 DANIEL I. ESTRADA .. 25,429.20 -36,652,003.57 
29/Nov/2021 Diario 30,010 DANIEL I. ESTRADA .. 39,870.00 -36,691,873.57 
01/Dic/2021 Diario 30,004 TUBERIAS PLAST. D.. 22,346.36 -36,714,219.93 
03/Dic/2021 Egresos 30,001 JUAN FERNANDO C.. 30,039 20,400.00 -36,734,619.93 
10/Dic/2021 Egresos 30,002 JUANFERNANDO C.. 30,040 21,300.00 -36,755,919.93 
15/Dic/2021 Diario 30,007 DANIEL I. ESTRADA .. 01/12/21 1,760.00 -36,757,679.93 
15/Dic/2021 Diario 30,008 GLORIA CASTILLO E..14/12/21 302,300.01 -37,059,979.94 
15/Dic/2021 Diario 30,009 GLORIA CASTILLO E..14/12/21 173,603.82 -37,233,583.76 
16/Dic/2021 Diario 30,011 GLORIA CASTILLO E..14/12/21 51,869.63 -37,285,453.39 
16/Dic/2021 Diario 30,012 GLORIA CASTILLO E..14/12/21 60,176.99 -37,345,630.38 
17/Dic/2021 Egresos 30,003 JUAN FERNANDO C.. 30,041 15,288.52 -37,360,918.90 

T o t a l : 0.00 1,622,969.60 -37,360,918.90 
 
8220-921-100-000-00.. R PROPIOS int deuda aprob Saldo inicial : 362,120.83 
31/Oct/2021 Egresos 2,014 SECRETARIA DE LA .. 38,743.63 323,377.20 
30/Nov/2021 Egresos 2,058 SECRETARIA DE LA .. 43,283.42 280,093.78 
31/Dic/2021 Egresos 2,060 SECRETARIA DE LA .. 45,022.22 235,071.56 

T o t a l : 0.00 127,049.27 235,071.56 
 
8220-211-100-000-00.. REC PROPIOS mat ut ofna por ejercer Saldo inicial : 42,735.04 
20/Oct/2021 Egresos 10,010 ANGELES JAZMIN S.. 10,2435 2,520.00 40,215.04 
29/Oct/2021 Diario 66 MARIA GPE. JAIME .. 822.00 39,393.04 
29/Oct/2021 Diario 74 COMPUTER FORMS .. 55,100.00 -15,706.96 
31/Oct/2021 Diario 3,001 JUAN PAULO ALVA .. 9,500.00 -25,206.96 
03/Nov/2021 Diario 5 ALEJANDRO FCO. A. 210.00 -25,416.96 
03/Nov/2021 Diario 7 MARIA GPE. JAIME .. 9,484.00 -34,900.96 
03/Nov/2021 Diario 8 MARIA GPE. JAIME .. 11,815.50 -46,716.46 
03/Nov/2021 Diario 10 ALEJANDRO FCO. A. 90.00 -46,806.46 
04/Nov/2021 Diario 18 ALEJANDRO FCO. A. 7,910.00 -54,716.46 
04/Nov/2021 Diario 21 MARIA GPE. JAIME .. 15,026.50 -69,742.96 
08/Nov/2021 Diario 36 CARLOS E. VALLE R. 3,132.00 -72,874.96 
09/Nov/2021 Diario 46 MARIA GIEP. JAIME .. 985.00 -73,859.96 
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09/Nov/2021 Diario 50 ALEJANDRO  FCO. A. 970.00 -74,829.96 
16/Nov/2021 Diario 85 ANA LUCIA NUÑO L. 2,473.50 -77,303.46 
17/Nov/2021 Diario 90 CARLOS E. VALLE R. 7,261.60 -84,565.06 
17/Nov/2021 Diario 99 ANA LUCIO NUÑO L. 1,649.00 -86,214.06 
19/Nov/2021 Diario 122 ANA LUCIA NUÑO L. 11,937.50 -98,151.56 
19/Nov/2021 Diario 125 A. JAZMIN SANCHEZ.. 2,520.00 -100,671.56 
23/Nov/2021 Diario 129 ALEJANDRO FCO. A. 450.00 -101,121.56 
23/Nov/2021 Diario 144 ALEJANDRO FCO. A. 500.00 -101,621.56 
24/Nov/2021 Diario 150 ANA LUCIA NUÑO L. 1,002.00 -102,623.56 
24/Nov/2021 Diario 157 ANA LUCIA NUÑO L. 2,930.00 -105,553.56 
02/Dic/2021 Diario 9 MARIO CASTELLAN.. 15,660.00 -121,213.56 
03/Dic/2021 Diario 21 ANA LUCIA NUÑO L. 409.94 -121,623.50 
06/Dic/2021 Diario 27 ALEJANDRO FCO. A. 1,930.00 -123,553.50 
06/Dic/2021 Diario 28 ANA LUCIA NUÑO L. 7,428.50 -130,982.00 
06/Dic/2021 Diario 31 ALEJANDRO ALVAR.. 2,442.46 -133,424.46 
06/Dic/2021 Diario 34 RUBEN JARAMILLO .. 11/1121 24,708.00 -158,132.46 
08/Dic/2021 Diario 49 MARIA GUADALUPE ..02/12/21 1,376.00 -159,508.46 
08/Dic/2021 Diario 50 ANA LUCIA NUÑO L.. 30/11/21 2,485.00 -161,993.46 
09/Dic/2021 Diario 60 ANA LUCIA NUÑO L.. 13,308.55 -175,302.01 
09/Dic/2021 Diario 62 MARIA GPE. JAIME .. 6,201.00 -181,503.01 
10/Dic/2021 Diario 77 ART. PROMOC. CAS.. 09/12/21 13,641.60 -195,144.61 
20/Dic/2021 Diario 142 ANA LUCIA NUÑO L.. 5,152.40 -200,297.01 
20/Dic/2021 Diario 143 ANGELES JASMIN S.. 2,520.00 -202,817.01 
21/Dic/2021 Diario 151 ALEJANDRO FRANC.. 8,070.00 -210,887.01 
22/Dic/2021 Diario 159 MARIA GPE. JAIME .. 4,172.00 -215,059.01 
22/Dic/2021 Diario 160 CARLOS ENRIQUE .. 10,080.40 -225,139.41 
22/Dic/2021 Diario 161 MA. GUADALUPE JA.. 11,283.00 -236,422.41 
22/Dic/2021 Diario 166 ALEJANDRO FRANC.. 4,690.00 -241,112.41 
28/Dic/2021 Diario 206 CARLOS ENRIQUE V.. 18,142.40 -259,254.81 
28/Dic/2021 Diario 216 COMPUTER FORMS .. 50,390.75 -309,645.56 
29/Dic/2021 Diario 244 ANA LUCIA NUÑO L.. 462.01 -310,107.57 
29/Dic/2021 Diario 254 ALEJANDRO FRANC.. 4,740.00 -314,847.57 
30/Dic/2021 Diario 272 ALEJANDRO ALVAR.. 835.76 -315,683.33 
30/Dic/2021 Diario 280 ALEJANDRO ALVAR.. 1,744.68 -317,428.01 

T o t a l : 0.00 360,163.05 -317,428.01 
 
8220-216-100-000-00.. REC PROPIOS mat limpieza por ejercer Saldo inicial : -496,131.17 
14/Oct/2021 Diario 7 COMERC. LA CASA .. 480.00 -496,611.17 
18/Oct/2021 Diario 11 COMERC. LA CASA .. 9,247.27 -505,858.44 
20/Oct/2021 Diario 20 J. ASCENCION A. G.. 6,250.00 -512,108.44 
21/Oct/2021 Diario 21 COMERC. LA CASA .. 396.80 -512,505.24 
26/Oct/2021 Diario 38 GABRIELA E. VQUE.. 542.01 -513,047.25 
26/Oct/2021 Diario 40 CUAHUTEMOC V. M.. 9,085.90 -522,133.15 
26/Oct/2021 Diario 41 COMERC. LA CASA  .. 4,401.00 -526,534.15 
27/Oct/2021 Diario 52 COMERC. LA CASA .. 259.99 -526,794.14 
11/Nov/2021 Diario 66 COMERC. LA CASA .. 420.02 -527,214.16 
19/Nov/2021 Diario 115 CUAHUTEMOC VILL.. 1,050.09 -528,264.25 
29/Nov/2021 Diario 181 COMERC. LA CASA .. 694.00 -528,958.25 
07/Dic/2021 Diario 46 FATIMA DEL CARME.. 26/11/21 48.72 -529,006.97 
09/Dic/2021 Diario 63 JORGE SALAZAR G.. 228.00 -529,234.97 
09/Dic/2021 Diario 67 FATIMA DEL CARME.. 1,967.36 -531,202.33 
13/Dic/2021 Diario 86 JORGE SALAZAR G.. 21/11/21 9,102.50 -540,304.83 
14/Dic/2021 Diario 88 LUISA MARIA SALCE..01/12/21 2,421.50 -542,726.33 
14/Dic/2021 Diario 90 LUISA M. SALCEDO .. 1,282.46 -544,008.79 
17/Dic/2021 Diario 118 COMERC. CASA  AM.. 15/12/21 258.00 -544,266.79 
17/Dic/2021 Diario 121 JORGE SALAZAR G.. 14/12/21 58.00 -544,324.79 
17/Dic/2021 Diario 126 FATIMA DEL C. LAR.. 3,252.32 -547,577.11 
20/Dic/2021 Diario 130 JORGE SALAZAR G.. 21/11/21 374.50 -547,951.61 
20/Dic/2021 Diario 132 LUISA MARIA SALCE..02/12/21 165.00 -548,116.61 
20/Dic/2021 Diario 135 FATIMA DEL C. LAR.. 08/12821 48.72 -548,165.33 
21/Dic/2021 Diario 150 FATIMA DEL CARME.. 1,665.76 -549,831.09 
21/Dic/2021 Diario 152 JORGE SALAZAR G.. 1,870.00 -551,701.09 
21/Dic/2021 Diario 153 JORGE SALAZAR G.. 368.50 -552,069.59 
22/Dic/2021 Diario 156 JORGE SALAZAR G.. 3,582.00 -555,651.59 
23/Dic/2021 Diario 172 FATIMA DEL CARME.. 1,367.20 -557,018.79 
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23/Dic/2021 Diario 173 LUISA MA. SALCED.. 3,636.88 -560,655.67 
29/Dic/2021 Diario 239 LUISA MARIA SALCE.. 704.60 -561,360.27 
29/Dic/2021 Diario 243 JORGE SALAZAR G. 1,332.50 -562,692.77 
29/Dic/2021 Diario 248 LUISA MARIA SALCE.. 2,137.60 -564,830.37 
29/Dic/2021 Diario 256 CUAHUTEMOC VILL.. 1,625.16 -566,455.53 
30/Dic/2021 Diario 261 FATIMA DEL CARME.. 3,573.76 -570,029.29 
30/Dic/2021 Diario 270 CUAHUTEMOC VILL.. 17,261.67 -587,290.96 

T o t a l : 0.00 91,159.79 -587,290.96 
 
8220-221-100-000-00.. R PROPIOS alimentos personal por ejer.. Saldo inicial : 743,450.25 
29/Oct/2021 Diario 53 JUAN CARLOS C. D.. 2,415.00 741,035.25 
12/Nov/2021 Diario 76 RAUL AVILES COSS .. 1,490.00 739,545.25 
16/Nov/2021 Diario 86 DIST. ARCA CONTIN.. 1,870.02 737,675.23 
17/Nov/2021 Diario 91 GILBERTO MENDOZ.. 6,171.20 731,504.03 
17/Nov/2021 Diario 98 MARIA E. OROZCO .. 120.00 731,384.03 
19/Nov/2021 Diario 114 MARIA LORENA NAV.. 132.00 731,252.03 
19/Nov/2021 Diario 117 DIST. ARCA CONTIN.. 1,358.00 729,894.03 
23/Nov/2021 Diario 137 ADRIANA GARCIA L. 542.00 729,352.03 
24/Nov/2021 Diario 156 MARIA E. OROZCO .. 1,140.00 728,212.03 
03/Dic/2021 Diario 16 ANETH SAHIAN PEÑ.. 1,346.47 726,865.56 
03/Dic/2021 Diario 23 RAUL AVILES COSS .. 940.01 725,925.55 
06/Dic/2021 Diario 29 LILIA BARBA E. 559.40 725,366.15 
09/Dic/2021 Egresos 10,033 GUILLERMO ACEVE.. 10,2553 358.00 725,008.15 
10/Dic/2021 Diario 72 MA. ESTHER OROZ.. 11/11/21 135.00 724,873.15 
13/Dic/2021 Diario 85 LEONOR CONCHAS .. 09/12/21 5,400.00 719,473.15 
14/Dic/2021 Diario 88 LUISA MARIA SALCE..01/12/21 1,111.00 718,362.15 
14/Dic/2021 Diario 90 LUISA M. SALCEDO .. 1,459.83 716,902.32 
16/Dic/2021 Diario 102 LEONOR CONCHAS .. 02/12/21 630.00 716,272.32 
17/Dic/2021 Diario 126 FATIMA DEL C. LAR.. 17,198.22 699,074.10 
22/Dic/2021 Diario 154 BANNIA ARACETH V.. 1,972.00 697,102.10 
22/Dic/2021 Diario 162 DISTRIBUIDORA AR.. 963.51 696,138.59 
23/Dic/2021 Diario 170 ADAN MUÑOZ ARAM.. 2,600.00 693,538.59 
23/Dic/2021 Diario 171 LUISA MARIA SALCE.. 6,503.30 687,035.29 
23/Dic/2021 Diario 173 LUISA MA. SALCED.. 310.42 686,724.87 
23/Dic/2021 Diario 176 TOBIAS VILLALOBO.. 6,250.80 680,474.07 
24/Dic/2021 Egresos 10,139 GUILLERMO ACEVE.. 10,2659 1,200.00 679,274.07 
24/Dic/2021 Diario 177 DAVID AVILES COS.. 2,495.00 676,779.07 
24/Dic/2021 Diario 179 RAUL AVILES C. Y L. 885.00 675,894.07 
28/Dic/2021 Diario 211 LEONOR CONCHAS .. 6,026.00 669,868.07 
28/Dic/2021 Diario 215 GILBERTO F. MEND.. 1,856.00 668,012.07 
28/Dic/2021 Diario 218 ROMAN ESCOTO P. 1,107.00 666,905.07 
29/Dic/2021 Diario 235 LILIA BARBA ESCOT.. 902.00 666,003.07 
29/Dic/2021 Diario 239 LUISA MARIA SALCE.. 437.50 665,565.57 
29/Dic/2021 Diario 248 LUISA MARIA SALCE.. 4,200.00 661,365.57 
29/Dic/2021 Diario 249 LILIA BARBA ESCOT.. 556.00 660,809.57 
29/Dic/2021 Diario 251 LEONOR CONCHAS .. 21/12/21 37,590.01 623,219.56 
29/Dic/2021 Diario 255 HECTOR CAMACHO .. 9,610.60 613,608.96 
30/Dic/2021 Diario 260 LAURA LETICIA FOR.. 180.00 613,428.96 
30/Dic/2021 Diario 261 FATIMA DEL CARME.. 7,801.16 605,627.80 
30/Dic/2021 Diario 266 BANNIA ARACETH V.. 1,102.00 604,525.80 
30/Dic/2021 Diario 277 LILIA BARBA .. 1,117.50 603,408.30 
30/Dic/2021 Diario 281 MARIA ESTHER OR.. 2,108.00 601,300.30 
30/Dic/2021 Diario 288 CARLOS GUTIERRE.. 2,879.00 598,421.30 

T o t a l : 0.00 145,028.95 598,421.30 
 
8220-221-300-000-00.. PROGRAMAS FEDERALES Saldo inicial : 1,616,691.53 
29/Nov/2021 Diario 173 HECTOR HDEZ. T. 1,080.00 1,617,771.53 
07/Dic/2021 Diario 37 HECTOR HERNAND.. 031221 1,020.00 1,618,791.53 
14/Dic/2021 Diario 90 LUISA M. SALCEDO .. 10,278.50 1,629,070.03 

T o t a l : 0.00 12,378.50 1,629,070.03 
 
8220-246-100-000-00.. R PROPIOS mat electrico por ejercer Saldo inicial : 209,152.27 
18/Oct/2021 Diario 13 GABRIELA  E. VQUE.. 18,627.21 190,525.06 
19/Oct/2021 Diario 15 GABRIELA E. VQUE.. 250.04 190,275.02 
22/Oct/2021 Diario 30 GABRIELA  E. VQUE.. 4,295.34 185,979.68 
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05/Nov/2021 Diario 32 FERRETERA GLESE.. 4,550.00 181,429.68 
11/Nov/2021 Diario 62 GABRIELA E. VQUE.. 270.01 181,159.67 
11/Nov/2021 Diario 66 COMERC. LA CASA .. 6,739.29 174,420.38 
19/Nov/2021 Diario 121 FERRET. GLESER S.. 13,408.00 161,012.38 
23/Nov/2021 Diario 139 GABRIELA E. VQUE.. 6,540.99 154,471.39 
25/Nov/2021 Diario 162 GABRIELA E. VQUE.. 1,900.00 152,571.39 
29/Nov/2021 Diario 181 COMERC. LA CASA .. 2,880.50 149,690.89 
30/Nov/2021 Diario 185 FERRET. GLESER S.. 2,584.00 147,106.89 
02/Dic/2021 Diario 8 GABRIELA E. VQUE.. 4,680.00 142,426.89 
02/Dic/2021 Diario 12 FERRET. GLESER S.. 11,516.00 130,910.89 
29/Dic/2021 Diario 233 GABRIELA E. VAZQ.. 989.49 129,921.40 
29/Dic/2021 Diario 258 COMERC. LA CASA .. 7,264.99 122,656.41 
30/Dic/2021 Diario 264 GABRIELA ELIZABE.. 1,485.00 121,171.41 
30/Dic/2021 Diario 275 GABRIELA ELIZABE.. 23,944.92 97,226.49 

T o t a l : 0.00 111,925.78 97,226.49 
 
8220-246-200-000-00.. APOR DEF mat electrico por ejercer Saldo inicial : 14,855.92 
25/Nov/2021 Diario 50,026 GABRIELA E. VQUE.. 1,800.00 16,655.92 
03/Dic/2021 Diario 50,007 GABRIELA E. VQUE.. 1,140.00 17,795.92 

T o t a l : 0.00 2,940.00 17,795.92 
 
8220-248-100-000-00.. R PROPIOS mat complem. por ejercer Saldo inicial : 3,322,092.55 
18/Oct/2021 Diario 13 GABRIELA  E. VQUE.. 2,960.96 3,319,131.59 
22/Oct/2021 Diario 30 GABRIELA  E. VQUE.. 775.94 3,318,355.65 
25/Oct/2021 Diario 31 JUANA GTEZ. LOPEZ 972.01 3,317,383.64 
25/Oct/2021 Diario 33 IVAN H. PARRA O. 16,853.96 3,300,529.68 
26/Oct/2021 Diario 41 COMERC. LA CASA  .. 320.00 3,300,209.68 
26/Oct/2021 Diario 42 CARLOS OROZCO J. 463.00 3,299,746.68 
27/Oct/2021 Diario 52 COMERC. LA CASA .. 2,111.61 3,297,635.07 
29/Oct/2021 Diario 68 IVAN H. PARRA O. 3,175.00 3,294,460.07 
29/Oct/2021 Diario 75 JAIME V. FLORES B. 3,904.91 3,290,555.16 
05/Nov/2021 Diario 32 FERRETERA GLESE.. 998.00 3,289,557.16 
11/Nov/2021 Diario 54 J. CLEOFAS VQUEZ... 3,364.00 3,286,193.16 
11/Nov/2021 Diario 56 GILBERTO ARENAS .. 10,440.00 3,275,753.16 
11/Nov/2021 Diario 62 GABRIELA E. VQUE.. 3,042.51 3,272,710.65 
11/Nov/2021 Diario 66 COMERC. LA CASA .. 2,762.12 3,269,948.53 
12/Nov/2021 Diario 74 COMERC. LA CASA .. 1,214.50 3,268,734.03 
12/Nov/2021 Diario 75 COMERC. LA CASA .. 1,689.30 3,267,044.73 
12/Nov/2021 Diario 82 IVAN H. PARRA O. 14,085.97 3,252,958.76 
16/Nov/2021 Diario 87 LORENA IRENE RIO.. 6,298.80 3,246,659.96 
17/Nov/2021 Diario 92 MARIA LUISA SILVA .. 5,791.64 3,240,868.32 
18/Nov/2021 Diario 105 GABRIELA E. VQUE.. 4,350.86 3,236,517.46 
19/Nov/2021 Diario 120 GABRIELA E. VQUE.. 6,817.39 3,229,700.07 
19/Nov/2021 Diario 121 FERRET. GLESER S.. 3,015.20 3,226,684.87 
23/Nov/2021 Diario 139 GABRIELA E. VQUE.. 2,922.52 3,223,762.35 
23/Nov/2021 Diario 145 CASTULO ALONZO .. 500.00 3,223,262.35 
25/Nov/2021 Diario 165 IVAN H. PARRA O. 5,740.94 3,217,521.41 
25/Nov/2021 Diario 166 COMERC. LA CASA .. 6,177.02 3,211,344.39 
29/Nov/2021 Diario 177 IVAN H. PARRA O. 12,064.92 3,199,279.47 
29/Nov/2021 Diario 181 COMERC. LA CASA .. 6,962.91 3,192,316.56 
30/Nov/2021 Diario 184 CASTULO ALONZO .. 3,300.00 3,189,016.56 
30/Nov/2021 Diario 186 ALICIA MENDEZ S. 4,524.00 3,184,492.56 
02/Dic/2021 Diario 8 GABRIELA E. VQUE.. 2,010.00 3,182,482.56 
02/Dic/2021 Diario 10 RENE B. COSS Y LE.. 10,037.05 3,172,445.51 
10/Dic/2021 Diario 73 COMER. C. AMARILL..26/11/21 3,435.56 3,169,009.95 
14/Dic/2021 Diario 89 ERNESTO GOROZP.. 19/11/21 6,762.80 3,162,247.15 
16/Dic/2021 Diario 110 JORGE SALAZAR G.. 3/12/21 1,000.00 3,161,247.15 
17/Dic/2021 Diario 118 COMERC. CASA  AM.. 15/12/21 138.04 3,161,109.11 
21/Dic/2021 Diario 148 IVAN HORACIO PAR.. 6,248.00 3,154,861.11 
21/Dic/2021 Diario 149 ADALBERTO ARAMB.. 2,944.93 3,151,916.18 
27/Dic/2021 Diario 188 ERNESTO GOROZP.. 6,264.00 3,145,652.18 
28/Dic/2021 Diario 201 RENE BERNARDO C.. 13,166.01 3,132,486.17 
28/Dic/2021 Diario 210 JOSE B. VQUEZ LO.. 3,364.00 3,129,122.17 
29/Dic/2021 Diario 233 GABRIELA E. VAZQ.. 17,411.46 3,111,710.71 
29/Dic/2021 Diario 244 ANA LUCIA NUÑO L.. 379.99 3,111,330.72 



CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  283  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

29/Dic/2021 Diario 250 IVAN H. PARA O. 17,835.00 3,093,495.72 
29/Dic/2021 Diario 253 ALFONSO CERVANT.. 719.20 3,092,776.52 
29/Dic/2021 Diario 258 COMERC. LA CASA .. 4,442.12 3,088,334.40 
30/Dic/2021 Diario 263 COMERCIALIZADOR.. 3,502.88 3,084,831.52 
30/Dic/2021 Diario 264 GABRIELA ELIZABE.. 669.99 3,084,161.53 
30/Dic/2021 Diario 278 COMERCIALIZADOR.. 198.40 3,083,963.13 
30/Dic/2021 Diario 285 COMERC. CASA AM.. 5,540.53 3,078,422.60 

T o t a l : 0.00 243,669.95 3,078,422.60 
 
8220-248-200-000-00.. APOR FED mat complem por ejercer Saldo inicial : 2,397,624.46 
29/Oct/2021 Diario 50,016 IVAN H. PARRA O. 2,064.89 2,399,689.35 
08/Nov/2021 Diario 50,005 COMERC. LA CASA .. 326.01 2,400,015.36 
11/Nov/2021 Diario 50,012 IVAN H. PARRA O. 4,346.98 2,404,362.34 
16/Nov/2021 Diario 50,013 GABRIELA E. VQUE.. 293.00 2,404,655.34 
16/Nov/2021 Diario 50,014 COMERC. LA CASA .. 2,364.58 2,407,019.92 
18/Nov/2021 Diario 50,016 COMERC. LA CASA .. 712.00 2,407,731.92 
26/Nov/2021 Diario 50,028 COMERC. LA CASA .. 3,624.67 2,411,356.59 
03/Dic/2021 Diario 50,003 IVAN H. PARRA O. 24,724.98 2,436,081.57 
03/Dic/2021 Diario 50,005 COMERC. LA CASA .. 166.51 2,436,248.08 
09/Dic/2021 Diario 50,014 ERNESTO GOROZP.. 7,052.80 2,443,300.88 
21/Dic/2021 Diario 50,022 MA. REFUGIO GUZM.. 121.80 2,443,422.68 
24/Dic/2021 Diario 50,024 IVAN HORACIO PAR.. 52,460.00 2,495,882.68 

T o t a l : 0.00 98,258.22 2,495,882.68 
 
8220-249-100-000-00.. R PROPIOS otros mat const por ejercer Saldo inicial : -855,287.11 
14/Oct/2021 Diario 10 ALEJANDRO ABARC.. 1,856.01 -857,143.12 
20/Oct/2021 Diario 18 IVAN H. PARRA O. 5,021.95 -862,165.07 
20/Oct/2021 Diario 19 GABRIELA E. VQUE.. 2,734.93 -864,900.00 
26/Oct/2021 Diario 44 GABRIELA E. VQUE.. 380.27 -865,280.27 
27/Oct/2021 Diario 45 COMERC.LA CASA A.. 2,327.30 -867,607.57 
27/Oct/2021 Diario 46 CARMEN A. HDEZ. G.. 9,048.00 -876,655.57 
27/Oct/2021 Diario 47 VILLA ORO AGRO S.. 1,428.00 -878,083.57 
27/Oct/2021 Diario 48 AUT. Y AGRICOLA D.. 1,919.00 -880,002.57 
29/Oct/2021 Diario 57 DAVID PADILLA G. 15,905.51 -895,908.08 
29/Oct/2021 Diario 58 DAVID PADILLA G. 44,854.60 -940,762.68 
29/Oct/2021 Diario 59 GABRIELA E. VQUE.. 3,161.06 -943,923.74 
01/Nov/2021 Diario 2 ALEJANDRO ABARC.. 2,262.00 -946,185.74 
01/Nov/2021 Diario 3 GLORIA CASTILLO E. 28,131.79 -974,317.53 
03/Nov/2021 Diario 9 IVAN H. PARRA O. 969.98 -975,287.51 
03/Nov/2021 Diario 11 CUAHUTEMOC VILL.. 1,000.21 -976,287.72 
03/Nov/2021 Diario 13 GABRIELA E. VQUE.. 2,342.92 -978,630.64 
03/Nov/2021 Diario 14 DAVID PADILLA G. 42,592.06 -1,021,222.70 
04/Nov/2021 Diario 15 DAVID PADILLA G. 54,474.18 -1,075,696.88 
04/Nov/2021 Diario 16 DAVID PADILLA G. 32,184.08 -1,107,880.96 
04/Nov/2021 Diario 17 DAVID PADILLA G. 16,638.40 -1,124,519.36 
04/Nov/2021 Diario 26 DAVID PADILLA G. 18,456.53 -1,142,975.89 
04/Nov/2021 Diario 27 DAVID PADILLA G. 15,426.32 -1,158,402.21 
04/Nov/2021 Diario 28 COMERC. LA CASA .. 2,048.31 -1,160,450.52 
04/Nov/2021 Diario 29 GLORIA CASTILLO E. 4,200.02 -1,164,650.54 
09/Nov/2021 Diario 42 COM. LA CASA AMA.. 175.96 -1,164,826.50 
09/Nov/2021 Diario 43 GLORIA CASTILLO E. 26,317.50 -1,191,144.00 
09/Nov/2021 Diario 44 DAVID PADILLA G. 26,285.31 -1,217,429.31 
09/Nov/2021 Diario 45 DAVID PADILLA G. 31,690.80 -1,249,120.11 
11/Nov/2021 Diario 67 GLORIA CASTILLO E. 44,213.40 -1,293,333.51 
11/Nov/2021 Diario 69 COMERC. LACASA A.. 1,712.62 -1,295,046.13 
11/Nov/2021 Diario 70 GABRIELA E. VQUE.. 4,298.00 -1,299,344.13 
17/Nov/2021 Diario 94 GLORIA CASTILLO E. 13,685.10 -1,313,029.23 
17/Nov/2021 Diario 95 DAVID PADILLA G. 14,023.53 -1,327,052.76 
17/Nov/2021 Diario 101 ACEROS Y MAT. GL.. 1,960.01 -1,329,012.77 
18/Nov/2021 Diario 108 IVAN H. PARRA O. 1,993.98 -1,331,006.75 
18/Nov/2021 Diario 109 DAVID PADILLA G. 16,145.11 -1,347,151.86 
18/Nov/2021 Diario 110 DAVID PADILLA G. 13,981.25 -1,361,133.11 
22/Nov/2021 Diario 100 COMERC. LA CASA .. 1,004.00 -1,362,137.11 
22/Nov/2021 Diario 127 DAVID PADILLA G. 13,995.34 -1,376,132.45 
23/Nov/2021 Diario 138 CAROLINA ACOSTA .. 7,801.00 -1,383,933.45 
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24/Nov/2021 Diario 152 GABIRLA E. VQUEZ. .. 1,170.94 -1,385,104.39 
24/Nov/2021 Diario 153 IVAN H. PARRA O. 16,599.95 -1,401,704.34 
02/Dic/2021 Diario 5 GABRIELA E. VQUE.. 201.50 -1,401,905.84 
02/Dic/2021 Diario 7 COMERC. LA CASA .. 4,857.01 -1,406,762.85 
08/Dic/2021 Diario 51 DAVID PADILLA GO.. 29/11/21 31,006.80 -1,437,769.65 
09/Dic/2021 Diario 52 DAVID PADILLA GO.. 02/12/21 14,305.41 -1,452,075.06 
09/Dic/2021 Diario 53 DAVID PADILLA GO.. 30/11/21 17,300.82 -1,469,375.88 
16/Dic/2021 Diario 103 COMER. CASA . AM.. 10/12/21 1,738.50 -1,471,114.38 
16/Dic/2021 Diario 115 ROSA ROJO GONZA.. 13/12/21 9,570.00 -1,480,684.38 
16/Dic/2021 Diario 116 ROSA ROJO GONZA.. 13/12/21 1,653.00 -1,482,337.38 
16/Dic/2021 Diario 117 ROSA ROJO GONZA.. 13/1221 7,337.00 -1,489,674.38 
17/Dic/2021 Diario 118 COMERC. CASA  AM.. 15/12/21 220.01 -1,489,894.39 
17/Dic/2021 Diario 119 PINTA SERVICE 11/12/21 2,029.00 -1,491,923.39 
17/Dic/2021 Diario 123 DAVID PADILLA GO.. 56,429.93 -1,548,353.32 
17/Dic/2021 Diario 125 BLANCA E. ORTEGA.. 16/12/21 12,041.40 -1,560,394.72 
17/Dic/2021 Diario 128 DAVID PADILLA GO.. 07/12/21 32,078.06 -1,592,472.78 
17/Dic/2021 Diario 129 COMERC. CASA  AM.. 03/12/21 7,038.07 -1,599,510.85 
20/Dic/2021 Diario 133 BLANCA ESTELA OR..13/12/21 191.40 -1,599,702.25 
20/Dic/2021 Diario 141 GLORIA CASTILLO E.. 30,740.00 -1,630,442.25 
29/Dic/2021 Diario 230 MIGUEL VILLALOBO.. 910.19 -1,631,352.44 
30/Dic/2021 Diario 269 BLANCA ESTELA OR.. 2,150.00 -1,633,502.44 

T o t a l : 0.00 778,215.33 -1,633,502.44 
 
8220-252-100-000-00.. R PROPIOS Fertilizantes Por Ejercer Saldo inicial : 2,256,732.99 
26/Oct/2021 Diario 43 VILLA ORO AGRO S.. 1,229.10 2,255,503.89 
04/Nov/2021 Diario 22 VILLA ORO AGRO S.. 546.00 2,254,957.89 
25/Nov/2021 Diario 168 VILLA ORO AGRO S.. 750.00 2,254,207.89 

T o t a l : 0.00 2,525.10 2,254,207.89 
 
8220-253-100-000-00.. R PROPIOS med prod farm. por ejercer Saldo inicial : -2,106,859.11 
18/Oct/2021 Diario 14 JORGE SALCEDO G. 5,233.23 -2,112,092.34 
16/Nov/2021 Diario 84 L. HUMBERTO DUR.. 45,246.50 -2,157,338.84 
07/Dic/2021 Diario 39 JORGE SALCEDO G.. 02/12/21 12,262.07 -2,169,600.91 
09/Dic/2021 Diario 64 LUIS HUMBERTO D.. 111,065.08 -2,280,665.99 
09/Dic/2021 Diario 65 JORGE SALCEDO G .. 1,339.80 -2,282,005.79 

T o t a l : 0.00 175,146.68 -2,282,005.79 
 
8220-261-100-000-00.. REC PROPIOS combustible Ejercer Saldo inicial : -13,223,646.68 
18/Oct/2021 Diario 13 GABRIELA  E. VQUE.. 805.94 -13,224,452.62 
21/Oct/2021 Diario 22 SERV. ALONDRAS S.. 627.00 -13,225,079.62 
21/Oct/2021 Diario 25 BERTHA FUENTES O. 20,053.01 -13,245,132.63 
21/Oct/2021 Diario 27 BERTHA FUENTES .. 2,866.05 -13,247,998.68 
25/Oct/2021 Diario 31 JUANA GTEZ. LOPEZ 1,210.99 -13,249,209.67 
25/Oct/2021 Diario 34 BERTHA FUENTES .. 14,726.61 -13,263,936.28 
25/Oct/2021 Diario 35 BERTHA FUENTES .. 86,135.25 -13,350,071.53 
26/Oct/2021 Diario 36 BERTHA FUENTES .. 6,577.36 -13,356,648.89 
29/Oct/2021 Diario 67 BERTHA FUENTES .. 424.60 -13,357,073.49 
04/Nov/2021 Diario 20 CARLOS OROZCO J. 3,204.98 -13,360,278.47 
05/Nov/2021 Diario 30 BERTHA FUENTES .. 4,352.15 -13,364,630.62 
05/Nov/2021 Diario 31 BERTHA FUENTES .. 146,504.29 -13,511,134.91 
05/Nov/2021 Diario 33 REFACC. MONTANA.. 34,064.98 -13,545,199.89 
08/Nov/2021 Diario 37 SERV. ALONDRAS S.. 2,742.10 -13,547,941.99 
08/Nov/2021 Diario 38 BERTHA FUENTES .. 29,782.93 -13,577,724.92 
09/Nov/2021 Diario 41 BERTHA FUENTES .. 30,797.53 -13,608,522.45 
09/Nov/2021 Diario 49 SERVICIO ALONDRA.. 23,428.50 -13,631,950.95 
11/Nov/2021 Diario 63 BERTHA FUENTES .. 13,960.36 -13,645,911.31 
11/Nov/2021 Diario 65 BERTHA FUENTES .. 9,102.00 -13,655,013.31 
12/Nov/2021 Diario 73 BERTHA FUENTES .. 2,229.15 -13,657,242.46 
12/Nov/2021 Diario 77 SERVICIO ALONDRA.. 1,045.00 -13,658,287.46 
17/Nov/2021 Egresos 11,049 GUILLERMO ACEVE.. 11,2820 1,250.03 -13,659,537.49 
19/Nov/2021 Diario 123 GASOLINERIA SAN .. 13,960.60 -13,673,498.09 
23/Nov/2021 Diario 128 SERV. ALONDRAS S.. 62,039.24 -13,735,537.33 
23/Nov/2021 Diario 130 SERV. ALONDRAS S.. 2,729.31 -13,738,266.64 
23/Nov/2021 Diario 131 BERTHA FUENTES .. 39,990.88 -13,778,257.52 
23/Nov/2021 Diario 140 BERTHA FUENTES .. 6,196.80 -13,784,454.32 
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24/Nov/2021 Diario 155 BERTHA FUENTES O. 19,059.05 -13,803,513.37 
25/Nov/2021 Diario 160 SERV. ALONDRAS S.. 1,554.00 -13,805,067.37 
25/Nov/2021 Diario 161 BERTHA FUENTES .. 136,755.89 -13,941,823.26 
29/Nov/2021 Diario 175 SERVICIO ALONDRA.. 1,881.00 -13,943,704.26 
29/Nov/2021 Diario 176 BERTHA FUENTES O. 16,309.10 -13,960,013.36 
06/Dic/2021 Diario 26 BERTHA FUENTES .. 8,740.35 -13,968,753.71 
09/Dic/2021 Diario 57 BERTHA FUENTES .. 29,816.07 -13,998,569.78 
09/Dic/2021 Diario 58 BERTHA FUENTES .. 22,177.91 -14,020,747.69 
09/Dic/2021 Diario 59 BERTHA FUENTES .. 15,729.59 -14,036,477.28 
10/Dic/2021 Diario 70 BERTHA FUENTES O. 140,699.63 -14,177,176.91 
10/Dic/2021 Diario 74 BERTHA FUENTES .. 10,615.00 -14,187,791.91 
13/Dic/2021 Diario 83 GASOLINERIA SAN .. 29/11/21 7,239.40 -14,195,031.31 
13/Dic/2021 Diario 84 SERVICIO ALONDRA 01/12/21 114,592.97 -14,309,624.28 
16/Dic/2021 Diario 105 AUTOMOTRIZ Y AG.. 13/12/21 2,266.00 -14,311,890.28 
20/Dic/2021 Diario 134 ALFREDO TERRONE..13/12/21 4,800.04 -14,316,690.32 
24/Dic/2021 Diario 181 BERTHAS FUENTES.. 11/12/21 194,153.52 -14,122,536.80 
24/Dic/2021 Diario 182 BERTHA FUENTES .. 851.00 -14,123,387.80 
24/Dic/2021 Diario 183 SERVICIO LAS ALO.. 154,295.23 -14,277,683.03 
28/Dic/2021 Diario 197 BERTHA FUENTES O. 3,086.40 -14,280,769.43 
28/Dic/2021 Diario 198 CARLOS OROZCO JI.. 250.00 -14,281,019.43 
28/Dic/2021 Diario 204 ALFREDO TERRONE.. 620.00 -14,281,639.43 
29/Dic/2021 Diario 232 GASOLINERA SAN F.. 9,264.90 -14,290,904.33 
30/Dic/2021 Diario 271 AUTOMOTRIZ AGRI.. 2,429.97 -14,293,334.30 
30/Dic/2021 Diario 293 BERTHA FUENTES .. 181,065.35 -14,474,399.65 
30/Dic/2021 Diario 294 BERTHA FUENTES .. 143,411.78 -14,617,811.43 
30/Dic/2021 Diario 302 BERTHA FUENTES .. 849.20 -14,618,660.63 

T o t a l : 194,153.52 1,589,167.47 -14,618,660.63 
 
8220-261-200-000-00.. APORT FED Combustible  Por Ejercer Saldo inicial : 16,345,923.61 
20/Oct/2021 Diario 50,008 BERTHA FUENTES .. 28,445.13 16,317,478.48 
21/Oct/2021 Diario 50,010 BERTHA FUENTES .. 104,451.48 16,213,027.00 
04/Nov/2021 Diario 50,001 GABRIELA E. VQUE.. 237.97 16,212,789.03 
05/Nov/2021 Diario 50,002 BERTHA FUENTES .. 49,481.54 16,163,307.49 
08/Nov/2021 Diario 50,006 BERTHA FUENTES O. 151,720.88 16,011,586.61 
16/Nov/2021 Diario 50,015 AUT. Y AGRICOLA D.. 285.00 16,011,301.61 
23/Nov/2021 Diario 50,021 BERTHA FUENTES .. 26,865.39 15,984,436.22 
23/Nov/2021 Diario 50,022 BERTHA FUENTES .. 130,883.10 15,853,553.12 
23/Nov/2021 Diario 50,023 BERTHA FUENTES .. 24,982.41 15,828,570.71 
09/Dic/2021 Diario 50,013 BERTHA FUENTEZ .. 159,334.78 15,669,235.93 
10/Dic/2021 Diario 50,017 BERTHA FUENTES O. 34,692.10 15,634,543.83 
24/Dic/2021 Diario 50,023 BERTHA FUENTES .. 157,562.26 15,476,981.57 

T o t a l : 0.00 868,942.04 15,476,981.57 
 
8220-271-100-000-00.. R  PROPIOS vestuario por ejercer Saldo inicial : 926,432.85 
29/Dic/2021 Diario 241 ROBERTO ARIAS G.. 13,966.40 912,466.45 

T o t a l : 0.00 13,966.40 912,466.45 
 
8220-291-100-000-00.. R PROPIOS herramientas m Por Ejercer Saldo inicial : 360,000.00 
30/Dic/2021 Diario 278 COMERCIALIZADOR.. 5,637.39 354,362.61 
30/Dic/2021 Diario 285 COMERC. CASA AM.. 1,429.20 352,933.41 

T o t a l : 0.00 7,066.59 352,933.41 
 
8220-296-100-000-00.. R PROPIOS ref eq transp. Por Ejercer Saldo inicial : 4,136,799.49 
26/Oct/2021 Diario 42 CARLOS OROZCO J. 599.99 4,136,199.50 
27/Oct/2021 Diario 51 FRANCO TERRONE.. 1,740.00 4,134,459.50 
29/Oct/2021 Diario 69 AUT. Y AGRIOLA DE .. 5,100.01 4,129,359.49 
29/Oct/2021 Diario 70 AUT. Y AGRICOLA D.. 9,525.98 4,119,833.51 
29/Oct/2021 Diario 50,019 AUT. Y AGRICOLA D.. 12,899.05 4,106,934.46 
04/Nov/2021 Diario 20 CARLOS OROZCO J. 1,506.94 4,105,427.52 
11/Nov/2021 Diario 57 LUIS E. NUÑEZ LOP.. 2,262.00 4,103,165.52 
19/Nov/2021 Diario 113 CARLOS OROZCO J. 400.03 4,102,765.49 
23/Nov/2021 Diario 136 MANUEL GLEZ. GLE.. 26,360.00 4,076,405.49 
25/Nov/2021 Diario 167 AUT. Y AGRICOLA D.. 7,289.67 4,069,115.82 
30/Nov/2021 Diario 188 MANUEL GLEZ. GLE.. 30,800.00 4,038,315.82 
07/Dic/2021 Diario 38 ALFREDO TERRONE..29/11/21 2,853.99 4,035,461.83 
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10/Dic/2021 Diario 69 AUTOM. Y AGRIC. D ..29/11/21 7,458.99 4,028,002.84 
10/Dic/2021 Diario 71 M. REFUGIO GUZMA..16/11/21 1,693.60 4,026,309.24 
10/Dic/2021 Diario 80 JUANA GUTIERREZ .. 27/11/21 18,346.00 4,007,963.24 
14/Dic/2021 Diario 87 CARLOS OROZCO JI..06/12/21 2,603.99 4,005,359.25 
16/Dic/2021 Diario 114 JUAN CARLOS RAM.. 13/12/21 880.00 4,004,479.25 
28/Dic/2021 Diario 202 MANUEL GONZALEZ.. 8,500.00 3,995,979.25 
28/Dic/2021 Diario 204 ALFREDO TERRONE.. 985.04 3,994,994.21 
28/Dic/2021 Diario 220 JUANA GTEZ. LOPEZ 2,353.00 3,992,641.21 
29/Dic/2021 Diario 247 MA. REFUGIO GUZM.. 1,086.04 3,991,555.17 
29/Dic/2021 Diario 252 CARLOS OROZCO JI..16/12/21 2,450.03 3,989,105.14 
30/Dic/2021 Diario 265 AUTOMOTRIZ Y AG.. 3,572.99 3,985,532.15 
30/Dic/2021 Diario 271 AUTOMOTRIZ AGRI.. 3,302.00 3,982,230.15 
30/Dic/2021 Diario 276 ALEJANDRO OROZC.. 15,430.44 3,966,799.71 
30/Dic/2021 Diario 301 JOSE L. GODINEZ H.. 1,392.00 3,965,407.71 

T o t a l : 0.00 171,391.78 3,965,407.71 
 
8220-296-200-000-00.. APOR FED Ref EqTransp. Por Ejercer Saldo inicial : -2,513,627.09 
20/Oct/2021 Diario 50,009 CARLOS OROZCO J. 7,136.01 -2,520,763.10 
26/Oct/2021 Diario 50,012 MANUEL GLEZ. GLE.. 8,200.00 -2,528,963.10 
27/Oct/2021 Diario 50,013 MANUEL GLEZ. GLE.. 10,600.00 -2,539,563.10 
29/Oct/2021 Diario 50,017 AUT. Y AGRICOLA D.. 5,000.00 -2,544,563.10 
29/Oct/2021 Diario 50,018 CARLOS OROZCO J. 4,051.00 -2,548,614.10 
04/Nov/2021 Diario 50,001 GABRIELA E. VQUE.. 90.02 -2,548,704.12 
05/Nov/2021 Diario 50,003 MANUEL GLEZ. GLE.. 8,000.00 -2,556,704.12 
16/Nov/2021 Diario 50,015 AUT. Y AGRICOLA D.. 6,329.99 -2,563,034.11 
19/Nov/2021 Diario 50,018 CARLOS OROZCO J. 4,467.00 -2,567,501.11 
19/Nov/2021 Diario 50,019 MANUEL GLEZ. GLE.. 24,000.00 -2,591,501.11 
24/Nov/2021 Diario 50,033 AUT. Y AGRICOLA D.. 1,015.00 -2,592,516.11 
02/Dic/2021 Diario 50,002 MANUEL GLEZ. GLE.. 8,000.00 -2,600,516.11 
03/Dic/2021 Diario 50,004 ALFREDO TERRONE.. 4,550.01 -2,605,066.12 
03/Dic/2021 Diario 50,007 GABRIELA E. VQUE.. 585.00 -2,605,651.12 
03/Dic/2021 Diario 50,008 MA. REFUGIO GUZM.. 301.60 -2,605,952.72 
09/Dic/2021 Diario 50,015 AUT. Y AGRICOLA D.. 4,428.97 -2,610,381.69 
21/Dic/2021 Diario 50,021 MANUEL GONZALEZ.. 4,840.00 -2,615,221.69 
28/Dic/2021 Diario 50,025 REFACC. MONTANA.. 4,620.00 -2,619,841.69 
28/Dic/2021 Diario 50,026 JUANA GTEZ. LOPEZ 437.00 -2,620,278.69 

T o t a l : 0.00 106,651.60 -2,620,278.69 
 
8220-298-100-000-00.. R PROPIOS ref maq y eq. Por Ejercer Saldo inicial : -220,753.45 
20/Oct/2021 Diario 16 MANUEL GLEZ GLE.. 20,600.00 -241,353.45 
20/Oct/2021 Diario 17 CARLOS OROZCO J. 405.00 -241,758.45 
03/Nov/2021 Diario 12 FCO. JAVIER BELTR.. 2,018.41 -243,776.86 
11/Nov/2021 Diario 68 FCO. JAVIER BELTR.. 464.02 -244,240.88 
18/Nov/2021 Diario 107 LUIS E. NUÑEZ L. 1,687.80 -245,928.68 
24/Nov/2021 Diario 151 FCO. JAVIER BELTR.. 1,218.03 -247,146.71 
29/Nov/2021 Diario 179 FRANCO TERRONE.. 6,844.00 -253,990.71 
01/Dic/2021 Diario 2 ALFREDO TERRONE.. 1,770.00 -255,760.71 
02/Dic/2021 Diario 4 JUANA GTEZ. LOPEZ 783.00 -256,543.71 
02/Dic/2021 Diario 6 MA. REFUGIO GUZM.. 174.00 -256,717.71 
08/Dic/2021 Diario 47 AUTOMOTRIZ Y AG.. 30/11/21 11,009.94 -267,727.65 
09/Dic/2021 Diario 68 PREOSA SA DE CV 6,096.96 -273,824.61 
16/Dic/2021 Diario 100 JUAN P. HDEZ. VQU.. 13/12/21 9,996.88 -283,821.49 
16/Dic/2021 Diario 104 MA. REFUGIO GUZM..14/12/21 638.00 -284,459.49 
16/Dic/2021 Diario 105 AUTOMOTRIZ Y AG.. 13/12/21 2,332.08 -286,791.57 
20/Dic/2021 Diario 131 CARLOS OROZCO JI..6/12/21 266.01 -287,057.58 
28/Dic/2021 Diario 205 JUANA GUTIERREZ .. 3,651.50 -290,709.08 
29/Dic/2021 Diario 242 JAUN PEDRO HDEZ... 29,000.00 -319,709.08 
29/Dic/2021 Diario 245 TRACSA 5,779.49 -325,488.57 

T o t a l : 0.00 104,735.12 -325,488.57 
 
8220-314-100-000-00.. R PROPIOS Tel tradicional por ejercer Saldo inicial : -15,167.27 
13/Oct/2021 Diario 1 TELMEX SAB DE CV 1,692.00 -16,859.27 
13/Oct/2021 Diario 2 TELMEX SAB DE CV 1,446.00 -18,305.27 
13/Oct/2021 Diario 3 TELMEX SAB DE CV 23,704.23 -42,009.50 
13/Oct/2021 Diario 4 TELMEX SAB DE CV 9,043.36 -51,052.86 
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13/Oct/2021 Diario 5 TELMEX SAB DE CV 717.00 -51,769.86 
14/Oct/2021 Diario 9 TELMEX SAB DE CV 608.00 -52,377.86 
18/Oct/2021 Diario 12 TELMEX SAB DE CV 397.00 -52,774.86 
29/Oct/2021 Diario 71 TELMEX SAB DE CV 389.00 -53,163.86 
12/Nov/2021 Diario 71 TELMEX SAB DE CV 23,670.00 -76,833.86 
12/Nov/2021 Diario 72 TELMEX SAB DE CV 9,043.36 -85,877.22 
12/Nov/2021 Diario 83 TELMEX SAB DE CV 1,809.00 -87,686.22 
16/Nov/2021 Diario 88 TELMEX SAB DE CV 896.00 -88,582.22 
17/Nov/2021 Diario 93 TELMEX SAB DE CV 383.00 -88,965.22 
19/Nov/2021 Diario 118 TELMEX SAB DE CV 1,142.00 -90,107.22 
15/Dic/2021 Diario 94 TELEFONOS DE ME.. 01/12/21 1,216.00 -91,323.22 
15/Dic/2021 Diario 95 TELEFONOS DE ME.. 10/12/21 1,995.00 -93,318.22 
15/Dic/2021 Diario 97 TELEFONOS DE ME.. 01/12/21 9,043.36 -102,361.58 
15/Dic/2021 Diario 98 TELEFONOS DE ME.. 01/12/21 25,704.07 -128,065.65 
16/Dic/2021 Diario 108 TELEFONOS DE ME.. 23/12/21 374.00 -128,439.65 
29/Dic/2021 Diario 234 TELMEX SAB DE CV 698.00 -129,137.65 

T o t a l : 0.00 113,970.38 -129,137.65 
 
8220-317-100-000-00.. R PROPIOS serv Internet Por Ejercer Saldo inicial : -9,000.00 
11/Nov/2021 Diario 52 ROGELIO GLEZ. CA.. 3,563.58 -5,436.42 

T o t a l : 0.00 3,563.58 -5,436.42 
 
8220-322-100-000-00.. R PROPIOS renta edificios Por Ejercer Saldo inicial : -42,247.85 
02/Dic/2021 Diario 14 JUAN P. GUZMAN M. 15,000.00 -57,247.85 
15/Dic/2021 Diario 99 RAMON ARRIAGA G.. 15/12/21 6,000.00 -63,247.85 
22/Dic/2021 Diario 164 JOSE LUIS IBARRA .. 9,600.00 -72,847.85 
30/Dic/2021 Diario 292 RICARDO GONZALE.. 10,200.00 -83,047.85 

T o t a l : 0.00 40,800.00 -83,047.85 
 
8220-323-100-000-00.. R PROPIOS renta mob. admvo Por Ejer.. Saldo inicial : -241,038.13 
11/Nov/2021 Diario 60 LILIA BARBA E. 15,202.00 -256,240.13 
18/Nov/2021 Diario 104 LILIA BARBA E. 1,145.00 -257,385.13 
06/Dic/2021 Diario 29 LILIA BARBA E. 3,457.00 -260,842.13 
20/Dic/2021 Diario 137 ANTONIO ESTRADA ..29/12/21 350.00 -261,192.13 
27/Dic/2021 Diario 191 GUADALUPE SALCE.. 1,570.00 -262,762.13 
28/Dic/2021 Diario 219 LILIA BARBA E. 1,250.00 -264,012.13 
29/Dic/2021 Diario 235 LILIA BARBA ESCOT.. 1,934.00 -265,946.13 
29/Dic/2021 Diario 249 LILIA BARBA ESCOT.. 13,339.50 -279,285.63 
30/Dic/2021 Diario 260 LAURA LETICIA FOR.. 7,500.00 -286,785.63 
30/Dic/2021 Diario 277 LILIA BARBA .. 6,451.50 -293,237.13 
30/Dic/2021 Diario 287 LILIA BARBA ESCOT.. 23,135.00 -316,372.13 

T o t a l : 0.00 75,334.00 -316,372.13 
 
8220-326-100-000-00.. R PROPIOS renta maq y eq Por Ejercer Saldo inicial : -4,572,842.06 
04/Nov/2021 Diario 23 OSCAR E. HDEZ. A. 51,040.00 -4,623,882.06 
04/Nov/2021 Diario 24 OSCAR E. HDEZ. A. 34,800.00 -4,658,682.06 
04/Nov/2021 Diario 25 OSCAR E. HDEZ. A. 32,480.00 -4,691,162.06 
05/Nov/2021 Diario 34 OSCAR E. HDEZ. A. 33,060.00 -4,724,222.06 
25/Nov/2021 Diario 163 ROSA ROJO GLEZ. 83,520.00 -4,807,742.06 
25/Nov/2021 Diario 164 ROSA ROJO GLEZ. 20,880.00 -4,828,622.06 
10/Dic/2021 Diario 81 ROSA ROJO GONZA.. 03/12/21 83,520.00 -4,912,142.06 
13/Dic/2021 Diario 82 ROSA ROJO GONZA.. 03/12/21 34,800.00 -4,946,942.06 
14/Dic/2021 Diario 91 LAURA . VASQUEZ .. 34,800.00 -4,981,742.06 
29/Dic/2021 Diario 257 LAURA P. VQUEZ. H.. 34,800.00 -5,016,542.06 

T o t a l : 0.00 443,700.00 -5,016,542.06 
 
8220-331-100-000-00.. RECURSOS PROPIOS Servs Legales de.. Saldo inicial : 1,058,166.20 
29/Oct/2021 Diario 73 ILEANA C. MAGDAL.. 26,680.00 1,031,486.20 
30/Nov/2021 Diario 189 ILEANA C. MAGDAL.. 26,680.00 1,004,806.20 
06/Dic/2021 Diario 35 LUIS ALBERTO GAR.. 12,760.00 992,046.20 
27/Dic/2021 Diario 221 ILEANA C. M. GONZ.. 26,680.00 965,366.20 

T o t a l : 0.00 92,800.00 965,366.20 
 
8220-334-100-000-00.. R PROPIOS Serv capacitación por ejerc.. Saldo inicial : -7,226.72 
14/Dic/2021 Diario 92 SPARK DE OCTE. SC 4,408.00 -11,634.72 
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T o t a l : 0.00 4,408.00 -11,634.72 
 
8220-339-100-000-00.. REC PROP Serv Profesionales Por Ejer.. Saldo inicial : -555,662.15 
06/Dic/2021 Diario 32 BLANCA I. ORTA LO.. 6,368.40 -562,030.55 
17/Dic/2021 Diario 127 ALTERNATIVA GUB.. 15/12/21 30,000.02 -592,030.57 
28/Dic/2021 Diario 207 INETUM MEXICO SA.. 210,573.33 -802,603.90 
30/Dic/2021 Diario 297 ALTER. GUBERNAM.. 30,000.00 -832,603.90 
30/Dic/2021 Diario 298 ALTERN. GUBERNA.. 30,000.00 -862,603.90 

T o t a l : 0.00 306,941.75 -862,603.90 
 
8220-344-100-000-00.. R PROPIOS resp pat. Fianzas Por Ejerc.. Saldo inicial : -327,763.24 
29/Oct/2021 Diario 55 SOFIMEX INST. DE .. 7,548.70 -335,311.94 
29/Oct/2021 Diario 56 SOFIMEX INST. DE .. 7,548.70 -342,860.64 
09/Nov/2021 Diario 50,007 HDI SEGUROS SA D.. 67,710.02 -410,570.66 
23/Nov/2021 Diario 142 TOBIAS VILLALOBO.. 617.20 -411,187.86 
23/Nov/2021 Diario 143 TOBIAS VILLALOBO.. 379.60 -411,567.46 
25/Nov/2021 Diario 50,025 HDI SEGUROS SA D.. 12,985.00 -424,552.46 
30/Nov/2021 Diario 191 QUALITAS COMP. D.. 147,729.72 -572,282.18 
03/Dic/2021 Diario 25 HDI SEGUROS SA D.. 85,741.93 -658,024.11 
03/Dic/2021 Diario 50,009 HDI SEGUROS SA D.. 23,027.29 -681,051.40 
10/Dic/2021 Diario 79 QUALITAS COPAÑ. .. VEN. 05.. 2,777.46 -683,828.86 

T o t a l : 0.00 356,065.62 -683,828.86 
 
8220-344-200-000-00.. APORT FED Resp Pat Fianzas Por Ejerc.. Saldo inicial : -393,633.53 
30/Nov/2021 Diario 50,034 QUALITAS COMP. D.. 43,868.91 -437,502.44 

T o t a l : 0.00 43,868.91 -437,502.44 
 
8220-347-100-000-00.. R PROPIOS fletes y m. Por Ejercer Saldo inicial : -225,227.92 
17/Nov/2021 Diario 96 CAROLINA ACOSTA .. 24,360.00 -249,587.92 
08/Dic/2021 Diario 48 CAROLINA  ACOSTA.. 30/12/21 6,960.00 -256,547.92 

T o t a l : 0.00 31,320.00 -256,547.92 
 
8220-351-100-000-00.. R PROPIOS mant inmuebles Por Ejercer Saldo inicial : 3,057,537.94 
15/Oct/2021 Egresos 11,001 JUAN FERNANDO C.. 11,2768 8,755.00 3,048,782.94 
15/Oct/2021 Egresos 11,002 JUAN FERNANDO C.. 11,2769 13,026.00 3,035,756.94 
22/Oct/2021 Egresos 10,013 JUAN FERNANDO C.. 10,2438 14,064.50 3,021,692.44 
29/Oct/2021 Egresos 10,022 JUAN FERNANDO C.. 10,2447 11,706.00 3,009,986.44 
05/Nov/2021 Egresos 10,007 JUAN FERNANDO C.. 10,2457 16,571.00 2,993,415.44 
12/Nov/2021 Egresos 10,018 JUAN FERNANDO C.. 10,2468 19,860.00 2,973,555.44 
12/Nov/2021 Egresos 13,003 MARIA DE LA PAZ C.. 13,615 2,569.41 2,970,986.03 
12/Nov/2021 Egresos 13,003 MARIA DE LA PAZ C.. 13,615 22,575.54 2,948,410.49 
19/Nov/2021 Egresos 10,021 JUAN FERNANDO C.. 10,2471 13,506.00 2,934,904.49 
26/Nov/2021 Egresos 10,070 JUAN FERNANDO C.. 10,2520 12,245.50 2,922,658.99 
03/Dic/2021 Egresos 11,008 JUAN FERNANDO C.. 11,2847 23,388.00 2,899,270.99 
10/Dic/2021 Egresos 10,034 JUAN FERNANDO C.. 10,2554 24,915.20 2,874,355.79 
17/Dic/2021 Egresos 11,016 JUAN FERNANDO C.. 11,2855 45,740.27 2,828,615.52 
24/Dic/2021 Egresos 10,133 JUAN FERNANDO C.. 10,2653 48,754.00 2,779,861.52 
30/Dic/2021 Egresos 11,036 JUAN FERNANDO C.. 11,2875 48,631.00 2,731,230.52 

T o t a l : 0.00 326,307.42 2,731,230.52 
 
8220-352-100-000-00.. R PROPIOS mant mob eq ofna Por Ejer.. Saldo inicial : 9,328.62 
29/Oct/2021 Diario 54 ROLANDO ALVAREZ.. 1,200.00 8,128.62 
08/Nov/2021 Diario 35 JOSE DE J. VALADE.. 5,000.00 3,128.62 
08/Nov/2021 Diario 39 JOSE DE J. VALADE.. 4,500.00 -1,371.38 
17/Nov/2021 Diario 89 RAMON ANAYA MEN.. 5,220.00 -6,591.38 
19/Nov/2021 Diario 112 JOSE  DE J. VALADE.. 2,500.00 -9,091.38 
30/Nov/2021 Diario 193 JUAN JOSE GLEZ. M. 3,712.00 -12,803.38 
28/Dic/2021 Diario 209 TOBIAS VILLALOBO.. 870.00 -13,673.38 

T o t a l : 0.00 23,002.00 -13,673.38 
 
8220-355-100-000-00.. R PROPIOS mant eq transp. Por Ejercer Saldo inicial : 1,244,608.24 
25/Oct/2021 Diario 32 ESTEBAN NUÑEZ E. 2,320.00 1,242,288.24 
11/Nov/2021 Diario 57 LUIS E. NUÑEZ LOP.. 319.00 1,241,969.24 
11/Nov/2021 Diario 58 FCO. JAVIER BELTR.. 522.01 1,241,447.23 
18/Nov/2021 Diario 106 FRANCO TERRONE.. 19,430.00 1,222,017.23 
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19/Nov/2021 Diario 119 FCO. JAVIER BELTR.. 3,108.81 1,218,908.42 
29/Nov/2021 Diario 174 FCO. JAVIER BELTR.. 92.81 1,218,815.61 
30/Nov/2021 Diario 183 FRANCO TERRONE.. 2,146.00 1,216,669.61 
30/Nov/2021 Diario 187 ESTEBAN NUÑEZ E. 3,422.00 1,213,247.61 
01/Dic/2021 Diario 1 FCO. JAVIER BELTR.. 1,102.01 1,212,145.60 
02/Dic/2021 Diario 13 FCO. JAVIER BELTR.. 1,357.22 1,210,788.38 
06/Dic/2021 Diario 30 MARIA ARRIAGA S. 34,220.00 1,176,568.38 
06/Dic/2021 Diario 33 OSCAR A. SALCEDO..03/12/21 24,128.00 1,152,440.38 
16/Dic/2021 Egresos 11,015 GUILLERMO ACEVE.. 11,2854 3,688.80 1,148,751.58 
16/Dic/2021 Diario 101 FCO. JAVIER BELTR.. 13/12/21 3,596.03 1,145,155.55 
17/Dic/2021 Diario 124 DAOSA MOTORS 15/12/21 4,779.00 1,140,376.55 
28/Dic/2021 Diario 199 FRANCISCO JAVIER.. 591.63 1,139,784.92 
28/Dic/2021 Diario 203 FRANCO TERRONE.. 8,448.00 1,131,336.92 
30/Dic/2021 Diario 267 FRANCISCO JAVIER.. 348.02 1,130,988.90 
30/Dic/2021 Diario 274 JOSE BRAULIO VAZ.. 3,132.00 1,127,856.90 
30/Dic/2021 Diario 291 JOSE DE JESUS VA.. 2,500.00 1,125,356.90 

T o t a l : 0.00 119,251.34 1,125,356.90 
 
8220-355-200-000-00.. APOR FED Mantto Eq Trans Por ejercer Saldo inicial : -952,991.42 
19/Nov/2021 Diario 50,017 FCO. JAVIER BELTR.. 812.01 -953,803.43 
03/Dic/2021 Diario 50,006 FCO. JAVIER BELTR.. 1,276.01 -955,079.44 
10/Dic/2021 Diario 50,016 CAMARENA AUT. DE.. 3,736.02 -958,815.46 

T o t a l : 0.00 5,824.04 -958,815.46 
 
8220-358-100-000-00.. RECURSOS PROPIOS Servs de limpiez.. Saldo inicial : 0.00 
08/Nov/2021 Diario 40 ALFREDO DE J. CAR.. 11,500.00 11,500.00 

T o t a l : 0.00 11,500.00 11,500.00 
 
8220-361-100-000-00.. REC PROP Difusion Radio Tv Por Ejerc.. Saldo inicial : 843,791.94 
19/Nov/2021 Diario 124 MARCELA ROJAS G. 2,900.00 840,891.94 
19/Nov/2021 Diario 126 A. MARIBEL CAMAR.. 8,120.00 832,771.94 
24/Nov/2021 Diario 146 JOSE A. CHOLICO E. 2,000.00 830,771.94 
24/Nov/2021 Diario 148 MOISES A. TORRES .. 5,800.00 824,971.94 
24/Nov/2021 Diario 149 ESMERALDA RAMIR.. 17,400.00 807,571.94 
02/Dic/2021 Diario 3 ESMERALDA RAMIR.. 8,700.00 798,871.94 
07/Dic/2021 Diario 40 JOSE ANTONIO CH.. 30/11/21 1,299.20 797,572.74 
07/Dic/2021 Diario 41 OCTAVIO ALVAREZ .. 03/12/21 1,670.40 795,902.34 
22/Dic/2021 Diario 155 JOSE LUIS MACIAS .. 4,640.00 791,262.34 
24/Dic/2021 Diario 178 ESMERALDA RAMIR.. 8,700.00 782,562.34 
24/Dic/2021 Diario 180 JUPITER BALDERAS.. 4,640.00 777,922.34 
28/Dic/2021 Diario 200 ANA DELIA FONSEC.. 208.80 777,713.54 
28/Dic/2021 Diario 213 ARGELIA M. CAMAR.. 8,120.00 769,593.54 
29/Dic/2021 Diario 227 JORGE HUMBERTO .. 1,740.00 767,853.54 
29/Dic/2021 Diario 229 MOISES ALAEJAND.. 13,084.80 754,768.74 
29/Dic/2021 Diario 231 MOISES A. TORRES .. 2,320.00 752,448.74 
30/Dic/2021 Diario 282 MARCELA ROJAS G.. 5,800.00 746,648.74 
30/Dic/2021 Diario 283 ESMERALDA RAMIR.. 8,700.00 737,948.74 
30/Dic/2021 Diario 284 JOSE LUIS MACIAS .. 4,640.00 733,308.74 
30/Dic/2021 Diario 286 MOISES A. TORRES .. 2,320.00 730,988.74 
30/Dic/2021 Diario 300 JORGE H. TOSCAN.. 1,484.80 729,503.94 

T o t a l : 0.00 114,288.00 729,503.94 
 
8220-363-100-000-00.. R PROPIOS serv prod pub. Por Ejercer Saldo inicial : -147,752.88 
03/Nov/2021 Diario 6 ANA FELIA FCA. HD.. 417.60 -148,170.48 
19/Nov/2021 Diario 116 ANA DELIA FCA. HD.. 3,480.00 -151,650.48 
29/Nov/2021 Diario 180 ANA DELIA FCA. HD.. 3,770.00 -155,420.48 
03/Dic/2021 Diario 24 ANA DELIA FCA. HD.. 2,900.00 -158,320.48 
07/Dic/2021 Diario 42 JOSE LUIS MACIAS .. 23/11/21 4,640.00 -162,960.48 
07/Dic/2021 Diario 43 JOSE LUIS MACIAS .. 25/11/21 4,640.00 -167,600.48 
07/Dic/2021 Diario 44 MARCELA ROJAS G.. 29/11/21 2,900.00 -170,500.48 
10/Dic/2021 Diario 75 ARGELIA MARIBEL .. 02/12/21 8,120.00 -178,620.48 
10/Dic/2021 Diario 76 LUIS JOAQUIN ESTR..30/11/21 3,480.00 -182,100.48 
24/Dic/2021 Diario 185 ANA DELIA FONSEC.. 1,218.00 -183,318.48 
29/Dic/2021 Diario 240 LUIS FERNANDO GA.. 2,784.00 -186,102.48 
30/Dic/2021 Diario 299 JUPITER BALDERAS.. 4,640.00 -190,742.48 
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T o t a l : 0.00 42,989.60 -190,742.48 
 
8220-363-200-000-00.. APOR FEd Serv prod pub. por Ejercer Saldo inicial : 0.00 
29/Oct/2021 Diario 50,020 ANA DELIA FCA. HD.. 8,874.00 8,874.00 
05/Nov/2021 Diario 50,004 ANA DELIA FCA. HD.. 5,684.00 14,558.00 
29/Nov/2021 Diario 50,031 ANA DELIA FCA. HD.. 580.00 15,138.00 
29/Nov/2021 Diario 50,032 LUIS FDO. GALLEG.. 3,200.00 18,338.00 

T o t a l : 0.00 18,338.00 18,338.00 
 
8220-375-100-000-00.. R PROPIOS viaticos país por ejercer Saldo inicial : 172,111.04 
21/Oct/2021 Diario 26 JUAN P. SALCEDO S. 130.00 171,981.04 
29/Oct/2021 Diario 72 ANGELICA NVARRO .. 688.00 171,293.04 
05/Nov/2021 Egresos 11,023 GUILLERMO ACEVE.. 11,2794 1,274.00 170,019.04 
05/Nov/2021 Egresos 11,024 GUILLERMO ACEVE.. 11,2795 1,154.00 168,865.04 
05/Nov/2021 Egresos 11,025 GUILLERMO A CEVE..11,2796 1,306.80 167,558.24 
11/Nov/2021 Diario 64 LUZ MARIA GUZMA.. 2,100.01 165,458.23 
12/Nov/2021 Diario 80 MARIA GPE. GOMEZ.. 495.49 164,962.74 
12/Nov/2021 Diario 81 MARIA GPE. GOMEZ.. 365.49 164,597.25 
17/Nov/2021 Egresos 11,048 GUILLERMO ACEVE.. 11,2819 280.00 164,317.25 
17/Nov/2021 Egresos 11,049 GUILLERMO ACEVE.. 11,2820 5,957.00 158,360.25 
18/Nov/2021 Diario 111 MERARDO HERRER.. 1,540.25 156,820.00 
23/Nov/2021 Diario 135 MARIA GPE. GOMEZ.. 509.00 156,311.00 
23/Nov/2021 Diario 141 RODOLFO PEREZ G.. 360.00 155,951.00 
24/Nov/2021 Egresos 10,061 GUILLERMO ACEVE.. 10,2511 2,630.00 153,321.00 
03/Dic/2021 Diario 17 JESUS OLIVA O. 576.00 152,745.00 
09/Dic/2021 Egresos 10,033 GUILLERMO ACEVE.. 10,2553 130.00 152,615.00 
15/Dic/2021 Diario 96 J. JESUS HERNAND.. 26/11/21 576.00 152,039.00 
16/Dic/2021 Egresos 11,015 GUILLERMO ACEVE.. 11,2854 1,531.20 150,507.80 
16/Dic/2021 Diario 111 JUAN PABLO SALCE.. 02/12 130.00 150,377.80 
16/Dic/2021 Diario 112 SERGIO RUIZ AREC.. 12/11/21 568.00 149,809.80 
20/Dic/2021 Diario 138 MERARDO HERRER.. 09/12/21 4,718.60 145,091.20 
20/Dic/2021 Diario 144 LUZ MARIA GUZMA.. 10/12/21 3,357.99 141,733.21 
21/Dic/2021 Diario 146 J.JESUS HERNANDE.. 484.00 141,249.21 
21/Dic/2021 Diario 3,002 MARIALUISA SILVA .. 207.00 141,042.21 
24/Dic/2021 Egresos 10,139 GUILLERMO ACEVE.. 10,2659 1,391.00 139,651.21 
28/Dic/2021 Diario 208 GUILLERMO ACEVE.. 1,487.02 138,164.19 
29/Dic/2021 Diario 228 GABINO RODRIGUE.. 1,486.00 136,678.19 
30/Dic/2021 Diario 273 RODOLFO PEREZ G.. 649.99 136,028.20 
30/Dic/2021 Diario 279 MARIA LUISA SILVA .. 1,528.88 134,499.32 

T o t a l : 0.00 37,611.72 134,499.32 
 
8220-382-100-000-00.. REC PROPIOS Activ Soc y Cult Por Ejer.. Saldo inicial : 6,470,251.33 
22/Oct/2021 Diario 28 MARIA FDA. ANGUL.. 7,730.00 6,462,521.33 
22/Oct/2021 Diario 29 ADRIANA GARCIA L. 7,200.00 6,455,321.33 
26/Oct/2021 Diario 37 PEDRO VILALLOBO.. 2,900.00 6,452,421.33 
29/Oct/2021 Diario 60 SAMUEL A. ESTRAD.. 1,000.00 6,451,421.33 
29/Oct/2021 Diario 61 JUAN FCO. NUÑO O. 1,000.00 6,450,421.33 
29/Oct/2021 Diario 62 NAHIR DE J. C. ORT.. 1,000.00 6,449,421.33 
29/Oct/2021 Diario 63 CINTHYA B. GUZMA.. 1,000.00 6,448,421.33 
29/Oct/2021 Diario 64 MIGUEL A. RGUEZ. .. 1,000.00 6,447,421.33 
29/Oct/2021 Diario 65 FCO.  JAVIER P. FLO.. 1,100.00 6,446,321.33 
01/Nov/2021 Diario 1 MIGUEL A. RGUEZ. A. 15,500.01 6,430,821.32 
03/Nov/2021 Diario 4 LUIS A. ANDRADE V.. 950.00 6,429,871.32 
09/Nov/2021 Diario 47 JOSE LUIS PAIZ H. 450.00 6,429,421.32 
09/Nov/2021 Diario 48 JOHNATAN B. RAMI.. 450.00 6,428,971.32 
11/Nov/2021 Diario 55 ANA DELIA FCA. HD.. 1,856.00 6,427,115.32 
11/Nov/2021 Diario 59 MARIA L. NAVARRO .. 616.00 6,426,499.32 
11/Nov/2021 Diario 61 MARTHA L. GLEZ. S.. 1,400.00 6,425,099.32 
12/Nov/2021 Diario 78 MARGARITA HDEZ. .. 1,740.00 6,423,359.32 
12/Nov/2021 Diario 79 PABLO DE J. ROMO .. 3,000.00 6,420,359.32 
16/Nov/2021 Diario 86 DIST. ARCA CONTIN.. 4,024.52 6,416,334.80 
23/Nov/2021 Diario 132 FABIAN SOTELO J. 3,500.00 6,412,834.80 
23/Nov/2021 Diario 133 FABIAN SOTELO J. 3,500.00 6,409,334.80 
23/Nov/2021 Diario 134 FABIAN SOTELO J. 3,500.00 6,405,834.80 
24/Nov/2021 Diario 147 JORGE H. TOSCAN.. 1,740.00 6,404,094.80 



CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  291  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

03/Dic/2021 Diario 22 LUIS FDO. GALLEG.. 2,997.44 6,401,097.36 
07/Dic/2021 Diario 3,001 MARIA LUISA SILVA .. 12,180.00 6,388,917.36 
09/Dic/2021 Diario 66 ADRIANA SERVIN G.. 765.60 6,388,151.76 
14/Dic/2021 Diario 88 LUISA MARIA SALCE..01/12/21 1,719.59 6,386,432.17 
14/Dic/2021 Diario 90 LUISA M. SALCEDO .. 508.51 6,385,923.66 
15/Dic/2021 Diario 93 ALFONSO CAMARE.. 02/12/21 1,000.00 6,384,923.66 
16/Dic/2021 Diario 113 MARIA DEL L. TORE.. 17,000.00 6,367,923.66 
21/Dic/2021 Diario 3,002 MARIALUISA SILVA .. 4,677.12 6,363,246.54 
22/Dic/2021 Diario 165 JOSE JESUS FONSE.. 9,000.01 6,354,246.53 
27/Dic/2021 Diario 187 BRENDA LETICIA AL.. 2,641.00 6,351,605.53 
28/Dic/2021 Diario 194 MARIA LUZ ELENA R.. 1,280.00 6,350,325.53 
28/Dic/2021 Diario 214 FABIAN PEREZ S. 500.00 6,349,825.53 
28/Dic/2021 Diario 217 VICTOR H. MADRIG.. 6,264.00 6,343,561.53 
29/Dic/2021 Diario 235 LILIA BARBA ESCOT.. 2,250.00 6,341,311.53 
29/Dic/2021 Diario 238 EMPACADORA EL C.. 65,205.00 6,276,106.53 
29/Dic/2021 Diario 239 LUISA MARIA SALCE.. 29,000.00 6,247,106.53 
29/Dic/2021 Diario 259 CARLOS A. BRAVO .. 1,322.64 6,245,783.89 
30/Dic/2021 Diario 262 MA. LOURDES ARIA.. 1,450.00 6,244,333.89 
30/Dic/2021 Diario 279 MARIA LUISA SILVA .. 20,945.00 6,223,388.89 
30/Dic/2021 Diario 290 FERNANDO NUÑO L.. 2,273.60 6,221,115.29 

T o t a l : 0.00 249,136.04 6,221,115.29 
 
8220-391-100-000-00.. R PROPIOS Serv Funerarios Por Ejercer Saldo inicial : 239,468.00 
30/Dic/2021 Diario 262 MA. LOURDES ARIA.. 696.00 238,772.00 

T o t a l : 0.00 696.00 238,772.00 
 
8220-392-100-000-00.. R PROPIOS imptos y derechos Por Ejer.. Saldo inicial : -11,367,214.13 
18/Nov/2021 Egresos 2,019 SECRETARIA DE HA.. TRANS .. 376,327.00 -11,743,541.13 
22/Nov/2021 Egresos 2,033 SECRETARIA DE HA.. TRANS .. 399,040.00 -12,142,581.13 
20/Dic/2021 Egresos 2,063 SECRETARIA DE HA.. 378,154.00 -12,520,735.13 

T o t a l : 0.00 1,153,521.00 -12,520,735.13 
 
8220-394-100-000-00.. REC PROP Sentencias y Resoluc, x Eje.. Saldo inicial : 202,994.95 
24/Nov/2021 Egresos 10,068 GUILLERMO ACEVE.. 10,2518 20,316.20 182,678.75 
24/Nov/2021 Egresos 10,069 RODOLFO PEREZ G.. 10,2519 19,226.95 163,451.80 
10/Dic/2021 Egresos 10,039 GUILLERMO ACEVE.. 10,2559 20,316.20 143,135.60 
10/Dic/2021 Egresos 10,040 RODOLFO PEREZ G.. 10,2560 19,226.95 123,908.65 

T o t a l : 0.00 79,086.30 123,908.65 
 
8220-311-100-000-00.. R PROPIOS Energía Elect. Ejercer Saldo inicial : 20,244,668.67 
24/Dic/2021 Egresos 50,008 CFE 12,188.00 20,232,480.67 
24/Dic/2021 Egresos 50,009 COM. FED. DE ELEC.. 13,018.00 20,219,462.67 

T o t a l : 0.00 25,206.00 20,219,462.67 
 
8220-311-200-000-00.. APORT FED Energía elect. FFM Por Eje.. Saldo inicial : -14,812,195.49 
04/Oct/2021 Diario 50,001 COM. FED. DE ELEC.. 12,878.00 -14,825,073.49 
06/Oct/2021 Diario 50,002 COM. FED. DE ELEC.. 109,991.00 -14,935,064.49 
06/Oct/2021 Diario 50,003 COM. FED. DE ELEC.. 406,647.00 -15,341,711.49 
06/Oct/2021 Diario 50,004 COM. FED. DE ELEC.. 25,344.00 -15,367,055.49 
13/Oct/2021 Diario 50,005 COM. FED. DE ELEC.. 4,359.00 -15,371,414.49 
14/Oct/2021 Diario 50,006 COM. FED. DE ELEC.. 119,606.00 -15,491,020.49 
20/Oct/2021 Diario 50,007 COM. FED. DE ELEC.. 9,923.00 -15,500,943.49 
22/Oct/2021 Diario 50,011 COM. FED. DE ELEC.. 21,175.00 -15,522,118.49 
28/Oct/2021 Diario 50,014 COM. FED. DE ELEC.. 28,502.00 -15,550,620.49 
29/Oct/2021 Diario 50,015 COM. FED. DE ELEC.. 9,399.00 -15,560,019.49 
04/Nov/2021 Diario 30,002 COM. FED. DE ELEC.. 119,735.00 -15,679,754.49 
09/Nov/2021 Diario 50,008 COM. FED. DE ELEC.. 146,507.00 -15,826,261.49 
09/Nov/2021 Diario 50,009 COM. FED. DE ELEC.. 7,484.00 -15,833,745.49 
10/Nov/2021 Diario 50,010 COM. FED. DE ELEC.. 379,964.00 -16,213,709.49 
11/Nov/2021 Diario 50,011 COM. FED. DE ELEC.. 6,696.00 -16,220,405.49 
22/Nov/2021 Diario 50,020 COM. FED. DE ELEC.. 1,672.00 -16,222,077.49 
23/Nov/2021 Diario 50,024 COM. FED. DE ELEC.. 11,680.00 -16,233,757.49 
25/Nov/2021 Diario 50,027 COM. FED. DE ELEC.. 38,990.00 -16,272,747.49 
26/Nov/2021 Diario 50,029 COM. FED. DE ELEC.. 10,300.00 -16,283,047.49 
29/Nov/2021 Diario 50,030 COM. FED. DE ELET. 30,388.00 -16,313,435.49 
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01/Dic/2021 Diario 50,001 COM. FED. DE ELEC.. 13,265.00 -16,326,700.49 
08/Dic/2021 Diario 50,010 CFE 18/12/21 94,881.00 -16,421,581.49 
08/Dic/2021 Diario 50,011 CFE, VARIOS RECIB.. 12/12/21 123,803.00 -16,545,384.49 
08/Dic/2021 Diario 50,012 CFE. VARIOS RECIB.. 12/12/21 5,132.00 -16,550,516.49 
15/Dic/2021 Diario 50,018 CFE. 13/12/21 20,011.00 -16,570,527.49 
15/Dic/2021 Diario 50,019 COM. FED. ELECTRI.. 29/12/21 28,953.00 -16,599,480.49 
15/Dic/2021 Diario 50,020 COM. FED. DE ELEC.. 10/12/21 394,607.00 -16,994,087.49 
30/Dic/2021 Diario 50,027 CFE 110,895.00 -17,104,982.49 

T o t a l : 0.00 2,292,787.00 -17,104,982.49 
 
 

T o t a l : 194,153.52 38,723,847.35 -45,717,200.29 
 
8240-000-000-000-00.. PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPR.. Saldo inicial : 0.00 
 
8240-111-100-000-00.. REC PROPIOS dietas comprometido Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 GUILLERMO ACEVE.. 13,596 128,041.80 128,041.80 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 GUILLERMO ACEVE.. 13,596 128,041.80 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 13,021 ABRAHAM SEDANO .. 13,609 9,102.11 9,102.11 
29/Oct/2021 Egresos 13,021 ABRAHAM SEDANO .. 13,609 9,102.11 0.00 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 117,371.65 117,371.65 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 117,371.65 0.00 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 128,041.80 128,041.80 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 128,041.80 0.00 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 128,041.80 128,041.80 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 128,041.80 0.00 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 128,041.80 128,041.80 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 128,041.80 0.00 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 128,041.80 128,041.80 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 128,041.80 0.00 

T o t a l : 766,682.76 766,682.76 0.00 
 
8240-112-100-000-00.. RECURSOS PROPIOS haberes  aproba.. Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 GUILLERMO ACEVE.. 13,596 9,275.02 9,275.02 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 GUILLERMO ACEVE.. 13,596 9,275.02 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 13,007 ALVARO HERNAND.. 13,619 4,000.00 4,000.00 
12/Nov/2021 Egresos 13,007 ALVARO HERNAND.. 13,619 4,000.00 0.00 

T o t a l : 13,275.02 13,275.02 0.00 
 
8240-113-100-000-00.. R PROPIOS sueldos comprometido Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 MARIA DE LA PAZ C.. 13,589 511,930.61 511,930.61 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 MARIA DE LA PAZ C.. 13,589 511,930.61 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 JUAN CARLOS CAM.. 13,590 170,920.12 170,920.12 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 JUAN CARLOS CAM.. 13,590 170,920.12 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 TOBIAS VILLALOBO.. 13,951 359,129.52 359,129.52 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 TOBIAS VILLALOBO.. 13,951 359,129.52 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 ANGELES JAZMIN S.. 13,592 160,004.67 160,004.67 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 ANGELES JAZMIN S.. 13,592 160,004.67 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,005 JUAN FERNANDO C.. 13,593 184,249.68 184,249.68 
15/Oct/2021 Egresos 13,005 JUAN FERNANDO C.. 13,593 184,249.68 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,006 CARLOS GUTIERRE.. 13,594 102,421.43 102,421.43 
15/Oct/2021 Egresos 13,006 CARLOS GUTIERRE.. 13,594 102,421.43 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,007 FRANCISCO GERAR.. 13,595 113,252.46 113,252.46 
15/Oct/2021 Egresos 13,007 FRANCISCO GERAR.. 13,595 113,252.46 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 GUILLERMO ACEVE.. 13,596 84,639.59 84,639.59 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 GUILLERMO ACEVE.. 13,596 84,639.59 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,009 MERARDO HERRER.. 13,597 119,330.69 119,330.69 
15/Oct/2021 Egresos 13,009 MERARDO HERRER.. 13,597 119,330.69 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 DAVID ALFONSO M.. 13,598 159,957.97 159,957.97 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 DAVID ALFONSO M.. 13,598 159,957.97 0.00 
18/Oct/2021 Egresos 13,012 MARIA DE LA PAZ C.. 13,600 8,078.40 8,078.40 
18/Oct/2021 Egresos 13,012 MARIA DE LA PAZ C.. 13,600 8,078.40 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 MARIA DE LA PAZ C.. 13,607 121,796.55 121,796.55 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 MARIA DE LA PAZ C.. 13,607 121,796.55 0.00 
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31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 1,291,106.77 1,291,106.77 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 1,291,106.77 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 MARIA DE LA PAZ C.. 13,613 117,920.05 117,920.05 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 MARIA DE LA PAZ C.. 13,613 117,920.05 0.00 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 1,440,567.93 1,440,567.93 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 1,440,567.93 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 MARIA DE LA PAZ C.. 13,627 102,623.33 102,623.33 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 MARIA DE LA PAZ C.. 13,627 102,623.33 0.00 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 1,334,561.79 1,334,561.79 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 1,334,561.79 0.00 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 MARIA DE LA PAZ C.. 13,635 106,900.31 106,900.31 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 MARIA DE LA PAZ C.. 13,635 106,900.31 0.00 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 1,330,098.88 1,330,098.88 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 1,330,098.88 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 MARIA DE LA PAZ C.. 13,647 110,927.11 110,927.11 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 MARIA DE LA PAZ C.. 13,647 110,927.11 0.00 
31/Dic/2021 Egresos 13,021 LUZ KARINA ORTEG.. 13,652 4,376.69 4,376.69 
31/Dic/2021 Egresos 13,021 LUZ KARINA ORTEG.. 13,652 4,376.69 0.00 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 1,326,691.13 1,326,691.13 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 1,326,691.13 0.00 

T o t a l : 9,261,485.68 9,261,485.68 0.00 
 
8240-113-200-000-00.. APORT FEDERALES Sueldos base com.. Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2021 Diario 5,001 NOM 2DA QNA OCT.. 391,391.05 391,391.05 
31/Oct/2021 Diario 5,001 NOM 2DA QNA OCT.. 391,391.05 0.00 
15/Nov/2021 Diario 5,001 NOM 1ER QNA NOVI.. 386,436.40 386,436.40 
15/Nov/2021 Diario 5,001 NOM 1ER QNA NOVI.. 386,436.40 0.00 
30/Nov/2021 Diario 5,002 NOM 2DA QNA NOVI.. 386,436.40 386,436.40 
30/Nov/2021 Diario 5,002 NOM 2DA QNA NOVI.. 386,436.40 0.00 
15/Dic/2021 Diario 5,001 NOM 1ER QNA DICI.. 381,632.05 381,632.05 
15/Dic/2021 Diario 5,001 NOM 1ER QNA DICI.. 381,632.05 0.00 
31/Dic/2021 Diario 5,002 NOM 2DA QNA DICI.. 381,632.05 381,632.05 
31/Dic/2021 Diario 5,002 NOM 2DA QNA DICI.. 381,632.05 0.00 

T o t a l : 1,927,527.95 1,927,527.95 0.00 
 
8240-122-100-000-00.. REC PROPIOS Sueldos eventuales  co.. Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 MARIA DE LA PAZ C.. 13,589 126,970.01 126,970.01 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 MARIA DE LA PAZ C.. 13,589 126,970.01 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 JUAN CARLOS CAM.. 13,590 362,351.54 362,351.54 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 JUAN CARLOS CAM.. 13,590 362,351.54 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 TOBIAS VILLALOBO.. 13,951 149,966.54 149,966.54 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 TOBIAS VILLALOBO.. 13,951 149,966.54 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 ANGELES JAZMIN S.. 13,592 89,987.01 89,987.01 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 ANGELES JAZMIN S.. 13,592 89,987.01 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,005 JUAN FERNANDO C.. 13,593 61,366.79 61,366.79 
15/Oct/2021 Egresos 13,005 JUAN FERNANDO C.. 13,593 61,366.79 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,006 CARLOS GUTIERRE.. 13,594 63,759.52 63,759.52 
15/Oct/2021 Egresos 13,006 CARLOS GUTIERRE.. 13,594 63,759.52 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,007 FRANCISCO GERAR.. 13,595 22,789.15 22,789.15 
15/Oct/2021 Egresos 13,007 FRANCISCO GERAR.. 13,595 22,789.15 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,009 MERARDO HERRER.. 13,597 17,780.95 17,780.95 
15/Oct/2021 Egresos 13,009 MERARDO HERRER.. 13,597 17,780.95 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 DAVID ALFONSO M.. 13,598 39,190.41 39,190.41 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 DAVID ALFONSO M.. 13,598 39,190.41 0.00 
20/Oct/2021 Egresos 13,013 LEONARDO CAMPO.. 13,601 3,057.04 3,057.04 
20/Oct/2021 Egresos 13,013 LEONARDO CAMPO.. 13,601 3,057.04 0.00 
21/Oct/2021 Egresos 13,014 JOSE GARCIA GALA.. 13,602 3,724.09 3,724.09 
21/Oct/2021 Egresos 13,014 JOSE GARCIA GALA.. 13,602 3,724.09 0.00 
21/Oct/2021 Egresos 13,016 SERGIO IÑIGUEZ TO..13,604 8,000.00 8,000.00 
21/Oct/2021 Egresos 13,016 SERGIO IÑIGUEZ TO..13,604 8,000.00 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 MARIA DE LA PAZ C.. 13,608 113,420.75 113,420.75 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 MARIA DE LA PAZ C.. 13,608 113,420.75 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 13,023 ALVARO HERNAND.. 13,611 4,000.00 4,000.00 
29/Oct/2021 Egresos 13,023 ALVARO HERNAND.. 13,611 4,000.00 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 13,024 MARIA DE LA PAZ C.. 13,612 4,299.54 4,299.54 
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29/Oct/2021 Egresos 13,024 MARIA DE LA PAZ C.. 13,612 4,299.54 0.00 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 847,158.54 847,158.54 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 847,158.54 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 MARIA DE LA PAZ C.. 13,614 129,058.46 129,058.46 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 MARIA DE LA PAZ C.. 13,614 129,058.46 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 13,004 SERGIO IÑIGUEZ TO..13,616 8,000.00 8,000.00 
12/Nov/2021 Egresos 13,004 SERGIO IÑIGUEZ TO..13,616 8,000.00 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 13,006 ESTEBAN EZEQUIEL..13,618 4,039.66 4,039.66 
12/Nov/2021 Egresos 13,006 ESTEBAN EZEQUIEL..13,618 4,039.66 0.00 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 867,809.60 867,809.60 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 867,809.60 0.00 
16/Nov/2021 Egresos 13,008 LETICIA TISCAREÑO..13,620 2,652.00 2,652.00 
16/Nov/2021 Egresos 13,008 LETICIA TISCAREÑO..13,620 2,652.00 0.00 
16/Nov/2021 Egresos 13,009 YOLANDA ACEVED.. 13,621 749.70 749.70 
16/Nov/2021 Egresos 13,009 YOLANDA ACEVED.. 13,621 749.70 0.00 
23/Nov/2021 Egresos 13,011 JOSE DE JESUS AR.. 13,623 2,500.00 2,500.00 
23/Nov/2021 Egresos 13,011 JOSE DE JESUS AR.. 13,623 2,500.00 0.00 
29/Nov/2021 Egresos 13,012 MA DOLORES FLOR.. 13,624 2,227.53 2,227.53 
29/Nov/2021 Egresos 13,012 MA DOLORES FLOR.. 13,624 2,227.53 0.00 
29/Nov/2021 Egresos 13,013 MARISOL RODRIGUI.. 13,625 1,068.00 1,068.00 
29/Nov/2021 Egresos 13,013 MARISOL RODRIGUI.. 13,625 1,068.00 0.00 
29/Nov/2021 Egresos 13,014 SARAI DEL CARMEN..13,626 873.33 873.33 
29/Nov/2021 Egresos 13,014 SARAI DEL CARMEN..13,626 873.33 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 MARIA DE LA PAZ C.. 13,628 94,469.64 94,469.64 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 MARIA DE LA PAZ C.. 13,628 94,469.64 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 13,017 ALVARO HERNAND.. 13,629 4,000.00 4,000.00 
30/Nov/2021 Egresos 13,017 ALVARO HERNAND.. 13,629 4,000.00 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 13,019 MARIA DE LA PAZ C.. 13,631 4,745.56 4,745.56 
30/Nov/2021 Egresos 13,019 MARIA DE LA PAZ C.. 13,631 4,745.56 0.00 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 961,358.06 961,358.06 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 961,358.06 0.00 
02/Dic/2021 Egresos 13,002 YAQUELIN OCEGUE.. 13,633 1,000.00 1,000.00 
02/Dic/2021 Egresos 13,002 YAQUELIN OCEGUE.. 13,633 1,000.00 0.00 
07/Dic/2021 Egresos 13,003 JOSE DE JESUS AR.. 13,634 2,500.00 2,500.00 
07/Dic/2021 Egresos 13,003 JOSE DE JESUS AR.. 13,634 2,500.00 0.00 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 MARIA DE LA PAZ C.. 13,636 104,938.68 104,938.68 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 MARIA DE LA PAZ C.. 13,636 104,938.68 0.00 
15/Dic/2021 Egresos 13,006 SERGIO IÑIGUEZ R.. 13,637 8,000.00 8,000.00 
15/Dic/2021 Egresos 13,006 SERGIO IÑIGUEZ R.. 13,637 8,000.00 0.00 
15/Dic/2021 Egresos 13,007 ALVARO HERNAND.. 13,638 4,000.00 4,000.00 
15/Dic/2021 Egresos 13,007 ALVARO HERNAND.. 13,638 4,000.00 0.00 
15/Dic/2021 Egresos 13,008 JOSE DE JESUS AR.. 13,639 2,500.00 2,500.00 
15/Dic/2021 Egresos 13,008 JOSE DE JESUS AR.. 13,639 2,500.00 0.00 
15/Dic/2021 Egresos 13,010 GUSTAVO ALEJAND.. 13,641 1,530.59 1,530.59 
15/Dic/2021 Egresos 13,010 GUSTAVO ALEJAND.. 13,641 1,053.59 477.00 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 962,625.01 963,102.01 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 962,625.01 477.00 
16/Dic/2021 Egresos 13,012 JUAN RAMIREZ MIR.. 13,643 3,657.70 4,134.70 
16/Dic/2021 Egresos 13,012 JUAN RAMIREZ MIR.. 13,643 3,657.70 477.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,054 JUAN CHAVEZ ROD.. 10,2574 3,914.00 4,391.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,054 JUAN CHAVEZ ROD.. 10,2574 3,914.00 477.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,055 VICTOR CHAVEZ RO..10,2575 5,150.00 5,627.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,055 VICTOR CHAVEZ RO..10,2575 5,150.00 477.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,056 LUIS GUTIERREZ G.. 10,2576 3,502.00 3,979.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,056 LUIS GUTIERREZ G.. 10,2576 3,502.00 477.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,057 ALEJO ACEVES AVA.. 10,2577 2,678.00 3,155.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,057 ALEJO ACEVES AVA.. 10,2577 2,678.00 477.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,058 MARIA DEL REFUGI.. 10,2578 1,483.00 1,960.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,058 MARIA DEL REFUGI.. 10,2578 1,483.00 477.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,059 CARMEN CELINA VE..10,2579 1,483.00 1,960.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,059 CARMEN CELINA VE..10,2579 1,483.00 477.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,060 RICARDO DE LA CR.. 10,2580 5,974.00 6,451.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,060 RICARDO DE LA CR.. 10,2580 5,974.00 477.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,061 JOSE DE JESUS HE.. 10,2581 3,502.00 3,979.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,061 JOSE DE JESUS HE.. 10,2581 3,502.00 477.00 
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22/Dic/2021 Egresos 10,062 JUAN MANUEL VILL.. 10,2582 3,502.00 3,979.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,062 JUAN MANUEL VILL.. 10,2582 3,502.00 477.00 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 MARIA DE LA PAZ C.. 13,647 126,830.58 127,307.58 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 MARIA DE LA PAZ C.. 13,647 126,830.58 477.00 
30/Dic/2021 Egresos 13,017 ALVARO HERNAND.. 13,648 4,000.00 4,477.00 
30/Dic/2021 Egresos 13,017 ALVARO HERNAND.. 13,648 4,000.00 477.00 
31/Dic/2021 Egresos 13,020 JOSE DE JESUS AR.. 13,651 2,500.00 2,977.00 
31/Dic/2021 Egresos 13,020 JOSE DE JESUS AR.. 13,651 2,500.00 477.00 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 970,943.11 971,420.11 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 970,943.11 477.00 

T o t a l : 6,227,587.09 6,227,110.09 477.00 
 
8240-132-100-000-00.. REC PROP, prim. vac y aguinaldo comp.. Saldo inicial : 0.00 
20/Dic/2021 Egresos 13,013 MARIA DE LA PAZ C.. 13,644 95,655.53 95,655.53 
20/Dic/2021 Egresos 13,013 MARIA DE LA PAZ C.. 13,644 95,655.53 0.00 
20/Dic/2021 Egresos 13,014 MARIA DE LA PAZ C.. 13,645 50,583.87 50,583.87 
20/Dic/2021 Egresos 13,014 MARIA DE LA PAZ C.. 13,645 50,583.87 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 13,018 MARIA DE LA PAZ C.. 13,649 18,506.20 18,506.20 
30/Dic/2021 Egresos 13,018 MARIA DE LA PAZ C.. 13,649 18,506.20 0.00 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 2,118,738.69 2,118,738.69 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 2,118,738.69 0.00 
31/Dic/2021 Diario 4,008 AGUINALDOS PENSI.. 274,387.99 274,387.99 
31/Dic/2021 Diario 4,008 AGUINALDOS PENSI.. 274,387.99 0.00 

T o t a l : 2,557,872.28 2,557,872.28 0.00 
 
8240-133-100-000-00.. REC PROPIOS hrs extra comprometido Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 MARIA DE LA PAZ C.. 13,589 1,600.00 1,600.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 MARIA DE LA PAZ C.. 13,589 1,600.00 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 JUAN CARLOS CAM.. 13,590 6,500.00 6,500.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 JUAN CARLOS CAM.. 13,590 6,500.00 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 GUILLERMO ACEVE.. 13,596 1,800.00 1,800.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 GUILLERMO ACEVE.. 13,596 1,800.00 0.00 
22/Oct/2021 Egresos 13,017 MARIA DE LA PAZ C.. 13,605 484.01 484.01 
22/Oct/2021 Egresos 13,017 MARIA DE LA PAZ C.. 13,605 484.01 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 MARIA DE LA PAZ C.. 13,608 400.00 400.00 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 MARIA DE LA PAZ C.. 13,608 400.00 0.00 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 46,062.33 46,062.33 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 46,062.33 0.00 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 57,334.11 57,334.11 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 57,334.11 0.00 
23/Nov/2021 Egresos 13,010 ROSA MARIA AGUIÑ.. 13,622 2,000.00 2,000.00 
23/Nov/2021 Egresos 13,010 ROSA MARIA AGUIÑ.. 13,622 2,000.00 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 MARIA DE LA PAZ C.. 13,628 15,199.10 15,199.10 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 MARIA DE LA PAZ C.. 13,628 15,199.10 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 13,019 MARIA DE LA PAZ C.. 13,631 899.92 899.92 
30/Nov/2021 Egresos 13,019 MARIA DE LA PAZ C.. 13,631 899.92 0.00 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 72,867.35 72,867.35 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 72,867.35 0.00 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 MARIA DE LA PAZ C.. 13,636 2,764.98 2,764.98 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 MARIA DE LA PAZ C.. 13,636 2,764.98 0.00 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 69,218.29 69,218.29 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 69,218.29 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 MARIA DE LA PAZ C.. 13,647 3,091.63 3,091.63 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 MARIA DE LA PAZ C.. 13,647 3,091.63 0.00 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 84,984.43 84,984.43 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 84,984.43 0.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 350,313.36 350,313.36 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 350,313.36 0.00 

T o t a l : 715,519.51 715,519.51 0.00 
 
8240-134-100-000-00.. REC PROPIOS compensacion compro.. Saldo inicial : 0.00 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 1,068.00 1,068.00 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 1,068.00 0.00 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 1,068.00 1,068.00 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 1,068.00 0.00 
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20/Dic/2021 Egresos 11,034 YAQUELIN OCEGUE.. 11,2873 1,000.00 1,000.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,034 YAQUELIN OCEGUE.. 11,2873 1,000.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 1,068.00 1,068.00 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 1,068.00 0.00 

T o t a l : 4,204.00 4,204.00 0.00 
 
8240-141-100-000-00.. RECURSOS PROPIOS Aport. de Seguri.. Saldo inicial : 0.00 
14/Oct/2021 Diario 6 JOSE L. TORRES D. 1,102.00 1,102.00 
14/Oct/2021 Diario 6 JOSE L. TORRES D. 1,102.00 0.00 
29/Oct/2021 Diario 72 ANGELICA NVARRO .. 525.00 525.00 
29/Oct/2021 Diario 72 ANGELICA NVARRO .. 525.00 0.00 
18/Nov/2021 Diario 102 VICTOR M. JASSO Z. 650.00 650.00 
18/Nov/2021 Diario 102 VICTOR M. JASSO Z. 650.00 0.00 
24/Nov/2021 Diario 154 J. BONIFACIO SOLIS.. 5,000.00 5,000.00 
24/Nov/2021 Diario 154 J. BONIFACIO SOLIS.. 5,000.00 0.00 
26/Nov/2021 Diario 171 ERWIN H. FUENTES .. 5,600.00 5,600.00 
26/Nov/2021 Diario 171 ERWIN H. FUENTES .. 5,600.00 0.00 
26/Nov/2021 Diario 172 ERWIN H. FUENTES .. 7,250.00 7,250.00 
26/Nov/2021 Diario 172 ERWIN H. FUENTES .. 7,250.00 0.00 
29/Nov/2021 Diario 178 MANUEL ARAMBUL.. 5,550.00 5,550.00 
29/Nov/2021 Diario 178 MANUEL ARAMBUL.. 5,550.00 0.00 
30/Nov/2021 Diario 190 J. JESUS GODINEZ .. 2,667.99 2,667.99 
30/Nov/2021 Diario 190 J. JESUS GODINEZ .. 2,667.99 0.00 
03/Dic/2021 Diario 15 JOSE FCO. RAMIRE.. 400.00 400.00 
03/Dic/2021 Diario 15 JOSE FCO. RAMIRE.. 400.00 0.00 
03/Dic/2021 Diario 16 ANTEH SAHIAN PEÑ.. 1,346.47 1,346.47 
03/Dic/2021 Diario 18 ROSA MARIA SOLO.. 809.28 2,155.75 
03/Dic/2021 Diario 18 ROSA MARIA SOLO.. 809.28 1,346.47 
03/Dic/2021 Diario 19 TIODULOM L. JIMEN.. 568.50 1,914.97 
03/Dic/2021 Diario 19 TIODULOM L. JIMEN.. 568.50 1,346.47 
03/Dic/2021 Diario 20 NORMA L. RIVERA I. 1,054.70 2,401.17 
03/Dic/2021 Diario 20 NORMA L. RIVERA I. 1,054.70 1,346.47 
07/Dic/2021 Diario 45 ANA KAREN LOPEZ .. 26/11/21 899.00 2,245.47 
07/Dic/2021 Diario 45 ANA KAREN LOPEZ .. 26/11/21 899.00 1,346.47 
09/Dic/2021 Diario 54 RAYOS X SAN LUCA.. 01/12/21 9,923.80 11,270.27 
09/Dic/2021 Diario 54 RAYOS X SAN LUCA.. 01/12/21 9,923.80 1,346.47 
09/Dic/2021 Diario 54 RAYOS X SAN LUCA.. 01/12/21 0.00 1,346.47 
09/Dic/2021 Diario 55 AMELIA HERNANDE.. 03/11/21 5,614.40 6,960.87 
09/Dic/2021 Diario 55 AMELIA HERNANDE.. 03/11/21 5,614.40 1,346.47 
09/Dic/2021 Diario 56 SALVADDOR TIZCA.. 408.10 1,754.57 
09/Dic/2021 Diario 56 SALVADDOR TIZCA.. 408.10 1,346.47 
09/Dic/2021 Diario 61 ANA KAREN LOPEZ .. 1,078.80 2,425.27 
09/Dic/2021 Diario 61 ANA KAREN LOPEZ .. 1,078.80 1,346.47 
14/Dic/2021 Diario 90 LUISA M. SALCEDO .. 1,102.00 244.47 
16/Dic/2021 Diario 106 JOSE L. MARTINEZ .. 01/12/21 840.43 1,084.90 
16/Dic/2021 Diario 106 JOSE L. MARTINEZ .. 01/12/21 840.43 244.47 
16/Dic/2021 Diario 107 BERNABE HERNAN.. 16/11/21 498.40 742.87 
16/Dic/2021 Diario 107 BERNABE HERNAN.. 16/11/21 498.40 244.47 
16/Dic/2021 Diario 109 LUZ ALICIA GARCIA .. 03/12/21 735.30 979.77 
16/Dic/2021 Diario 109 LUZ ALICIA GARCIA .. 03/12/21 735.00 244.77 
20/Dic/2021 Diario 145 JUAN RAMON RAMI.. 1,931.00 2,175.77 
20/Dic/2021 Diario 145 JUAN RAMON RAMI.. 1,931.00 244.77 
21/Dic/2021 Diario 146 J.JESUS HERNANDE.. 85.00 329.77 
21/Dic/2021 Diario 146 J.JESUS HERNANDE.. 85.00 244.77 
21/Dic/2021 Diario 147 MARISOL GAONA G.. 563.20 807.97 
21/Dic/2021 Diario 147 MARISOL GAONA G.. 563.20 244.77 
22/Dic/2021 Diario 157 DAVID GONZALEZ D.. 260.80 505.57 
22/Dic/2021 Diario 157 DAVID GONZALEZ D.. 260.80 244.77 
22/Dic/2021 Diario 158 AMELIA DERNANDE.. 2,070.60 2,315.37 
22/Dic/2021 Diario 158 AMELIA DERNANDE.. 2,070.60 244.77 
22/Dic/2021 Diario 163 MA. LUZ ALVAREZ S.. 31,226.04 31,470.81 
22/Dic/2021 Diario 163 MA. LUZ ALVAREZ S.. 31,226.04 244.77 
23/Dic/2021 Diario 167 JESICA HAIDE VALE.. 408.72 653.49 
23/Dic/2021 Diario 167 JESICA HAIDE VALE.. 408.72 244.77 
23/Dic/2021 Diario 168 ANA ROSA SALAZA.. 1,350.00 1,594.77 
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23/Dic/2021 Diario 168 ANA ROSA SALAZA.. 1,350.00 244.77 
23/Dic/2021 Diario 169 MARTHA YOLANDA .. 241.20 485.97 
23/Dic/2021 Diario 169 MARTHA YOLANDA .. 241.20 244.77 
23/Dic/2021 Diario 174 ANA KAREN LOPEZ .. 10,788.00 11,032.77 
23/Dic/2021 Diario 174 ANA KAREN LOPEZ .. 10,788.00 244.77 
23/Dic/2021 Diario 175 BERNARDO SANCH.. 3,000.00 3,244.77 
23/Dic/2021 Diario 175 BERNARDO SANCH.. 3,000.00 244.77 
24/Dic/2021 Diario 184 YESSICA ALEJANDR.. 2,000.00 2,244.77 
24/Dic/2021 Diario 184 YESSICA ALEJANDR.. 2,000.00 244.77 
27/Dic/2021 Diario 189 YESI GUADALUPE S.. 2,500.00 2,744.77 
27/Dic/2021 Diario 189 YESI GUADALUPE S.. 2,500.00 244.77 
27/Dic/2021 Diario 189 YESI GUADALUPE S.. 0.00 244.77 
27/Dic/2021 Diario 190 JOSE GUADALUPE .. 1,888.20 2,132.97 
27/Dic/2021 Diario 190 JOSE GUADALUPE .. 1,888.20 244.77 
27/Dic/2021 Diario 192 YARENI NATALI AR.. 330.00 574.77 
27/Dic/2021 Diario 192 YARENI NATALI AR.. 330.00 244.77 
28/Dic/2021 Diario 195 SALVADOR TIZCAR.. 408.10 652.87 
28/Dic/2021 Diario 195 SALVADOR TIZCAR.. 408.10 244.77 
28/Dic/2021 Diario 196 J.TRINIDAD CURIEL .. 2,500.00 2,744.77 
28/Dic/2021 Diario 196 J.TRINIDAD CURIEL .. 2,500.00 244.77 
29/Dic/2021 Diario 222 ROSA MARIA GONZ.. 637.93 882.70 
29/Dic/2021 Diario 222 ROSA MARIA GONZ.. 637.93 244.77 
29/Dic/2021 Diario 223 ANETTH SAHIAN PE.. 1,095.28 1,340.05 
29/Dic/2021 Diario 223 ANETTH SAHIAN PE.. 1,095.28 244.77 
29/Dic/2021 Diario 224 NORMA LETICIA RIV.. 1,618.50 1,863.27 
29/Dic/2021 Diario 224 NORMA LETICIA RIV.. 1,618.50 244.77 
29/Dic/2021 Diario 226 CESAR OCTAVIO G.. 388.01 632.78 
29/Dic/2021 Diario 226 CESAR OCTAVIO G.. 388.01 244.77 
29/Dic/2021 Diario 228 GABINO RODRIGUE.. 845.00 1,089.77 
29/Dic/2021 Diario 228 GABINO RODRIGUE.. 845.00 244.77 
29/Dic/2021 Diario 236 MIGUEL RAMIRO AM.. 39,188.20 39,432.97 
29/Dic/2021 Diario 236 MIGUEL RAMIRO AM.. 39,188.20 244.77 
29/Dic/2021 Diario 237 MIGUEL RAMIRO AM.. 11,347.30 11,592.07 
29/Dic/2021 Diario 237 MIGUEL RAMIRO AM.. 11,347.30 244.77 
29/Dic/2021 Diario 246 JENNER ISRAEL RO.. 29/11/21 25,250.00 25,494.77 
29/Dic/2021 Diario 246 JENNER ISRAEL RO.. 29/11/21 25,250.00 244.77 
30/Dic/2021 Diario 268 CLAUDIA PATRICIA .. 1,740.00 1,984.77 
30/Dic/2021 Diario 268 CLAUDIA PATRICIA .. 1,740.00 244.77 
30/Dic/2021 Diario 289 MARGARITA ZUÑIG.. 505.40 750.17 
30/Dic/2021 Diario 289 MARGARITA ZUÑIG.. 505.40 244.77 
30/Dic/2021 Diario 295 MARTHA ROJO GON.. 221.35 466.12 
30/Dic/2021 Diario 295 MARTHA ROJO GON.. 221.35 244.77 
30/Dic/2021 Diario 296 MARTHA PATRICIA .. 2,035.00 2,279.77 
30/Dic/2021 Diario 296 MARTHA PATRICIA .. 2,035.00 244.77 

T o t a l : 198,945.00 198,700.23 244.77 
 
8240-152-100-000-00.. REC PROP Indemnizaciones Comp. Saldo inicial : 0.00 
20/Oct/2021 Egresos 10,001 MARIA DE LOURDE.. 10,2426 1,762.63 1,762.63 
20/Oct/2021 Egresos 10,001 MARIA DE LOURDE.. 10,2426 1,762.63 0.00 
20/Oct/2021 Egresos 10,002 JUAN MANUEL COR.. 10,2427 2,547.50 2,547.50 
20/Oct/2021 Egresos 10,002 JUAN MANUEL COR.. 10,2427 2,547.50 0.00 
20/Oct/2021 Egresos 10,003 HUGO MOISES LOP.. 10,2428 1,585.16 1,585.16 
20/Oct/2021 Egresos 10,003 HUGO MOISES LOP.. 10,2428 1,585.16 0.00 
20/Oct/2021 Egresos 10,004 CINDY LISSETTE GA..10,2429 2,103.32 2,103.32 
20/Oct/2021 Egresos 10,004 CINDY LISSETTE GA..10,2429 2,103.32 0.00 
20/Oct/2021 Egresos 10,005 FRANCISCO SANDO.. 10,2430 2,099.20 2,099.20 
20/Oct/2021 Egresos 10,005 FRANCISCO SANDO.. 10,2430 2,099.20 0.00 
20/Oct/2021 Egresos 10,006 JUAN HARANDA AV.. 10,2431 12,077.18 12,077.18 
20/Oct/2021 Egresos 10,006 JUAN HARANDA AV.. 10,2431 12,077.18 0.00 
20/Oct/2021 Egresos 10,007 ANA SILVIA GUZMA.. 10,2432 3,218.54 3,218.54 
20/Oct/2021 Egresos 10,007 ANA SILVIA GUZMA.. 10,2432 3,218.54 0.00 
28/Oct/2021 Egresos 13,018 JUAN RAMANDO FL.. 13,606 6,287.99 6,287.99 
28/Oct/2021 Egresos 13,018 JUAN RAMANDO FL.. 13,606 6,287.99 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,003 MAYRA LILIANA RUI.. 11,2774 4,098.75 4,098.75 
05/Nov/2021 Egresos 11,003 MAYRA LILIANA RUI.. 11,2774 4,098.75 0.00 
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05/Nov/2021 Egresos 11,004 MARTA ELENA ORO.. 11,2775 2,382.38 2,382.38 
05/Nov/2021 Egresos 11,004 MARTA ELENA ORO.. 11,2775 2,382.38 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,005 MARICELA IÑIGUEZ .. 11,2776 1,370.78 1,370.78 
05/Nov/2021 Egresos 11,005 MARICELA IÑIGUEZ .. 11,2776 1,370.78 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,006 MARIO ALBERTO R.. 11,2777 3,408.38 3,408.38 
05/Nov/2021 Egresos 11,006 MARIO ALBERTO R.. 11,2777 3,408.38 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,007 JOSE REFUGIO GO.. 11,2778 1,370.78 1,370.78 
05/Nov/2021 Egresos 11,007 JOSE REFUGIO GO.. 11,2778 1,370.78 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,008 LUIS FERNANDO G.. 11,2779 6,798.95 6,798.95 
05/Nov/2021 Egresos 11,008 LUIS FERNANDO G.. 11,2779 6,798.95 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,009 ROGEL FRANCISCO.. 11,2780 6,550.88 6,550.88 
05/Nov/2021 Egresos 11,009 ROGEL FRANCISCO.. 11,2780 6,550.88 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,010 MARIA GUADALUPE ..11,2781 3,603.16 3,603.16 
05/Nov/2021 Egresos 11,010 MARIA GUADALUPE ..11,2781 3,603.16 0.00 
08/Nov/2021 Egresos 11,028 MARIO EDUARDO L.. 11,2799 5,468.38 5,468.38 
08/Nov/2021 Egresos 11,028 MARIO EDUARDO L.. 11,2799 5,468.38 0.00 
08/Nov/2021 Egresos 11,029 ANA SUSANA MUÑO.. 11,2800 7,705.06 7,705.06 
08/Nov/2021 Egresos 11,029 ANA SUSANA MUÑO.. 11,2800 7,705.06 0.00 
08/Nov/2021 Egresos 11,030 JUAN CARLOS GAR.. 11,2801 5,167.85 5,167.85 
08/Nov/2021 Egresos 11,030 JUAN CARLOS GAR.. 11,2801 5,167.85 0.00 
08/Nov/2021 Egresos 11,031 JOSE LUIS GUERRA.. 11,2802 6,340.88 6,340.88 
08/Nov/2021 Egresos 11,031 JOSE LUIS GUERRA.. 11,2802 6,340.88 0.00 
08/Nov/2021 Egresos 11,032 ELIZABET GOMEZ C.. 11,2803 4,158.61 4,158.61 
08/Nov/2021 Egresos 11,032 ELIZABET GOMEZ C.. 11,2803 4,158.61 0.00 
08/Nov/2021 Egresos 11,033 VICTOR MANUEL G.. 11,2804 5,167.85 5,167.85 
08/Nov/2021 Egresos 11,033 VICTOR MANUEL G.. 11,2804 5,167.85 0.00 
16/Nov/2021 Egresos 12,001 ELEN AZUCENA ZO.. 12,5077 7,762.08 7,762.08 
16/Nov/2021 Egresos 12,001 ELEN AZUCENA ZO.. 12,5077 7,762.08 0.00 
18/Nov/2021 Egresos 11,051 ANGELICA ALEJAND..11,2822 1,910.63 1,910.63 
18/Nov/2021 Egresos 11,051 ANGELICA ALEJAND..11,2822 1,910.63 0.00 
18/Nov/2021 Egresos 11,052 RICARDO CRUZ GO.. 11,2823 3,354.06 3,354.06 
18/Nov/2021 Egresos 11,052 RICARDO CRUZ GO.. 11,2823 3,354.06 0.00 
23/Nov/2021 Egresos 10,056 MAURO ALFREDO O.. 10,2506 3,757.71 3,757.71 
23/Nov/2021 Egresos 10,056 MAURO ALFREDO O.. 10,2506 3,757.71 0.00 
23/Nov/2021 Egresos 10,057 REYNALDA LUCREC.. 10,2507 2,458.80 2,458.80 
23/Nov/2021 Egresos 10,057 REYNALDA LUCREC.. 10,2507 2,458.80 0.00 
23/Nov/2021 Egresos 10,058 MA BERNABE TERR.. 10,2508 5,071.90 5,071.90 
23/Nov/2021 Egresos 10,058 MA BERNABE TERR.. 10,2508 5,071.90 0.00 
23/Nov/2021 Egresos 10,059 JUAN CARLOS ANG.. 10,2509 2,617.10 2,617.10 
23/Nov/2021 Egresos 10,059 JUAN CARLOS ANG.. 10,2509 2,617.10 0.00 
02/Dic/2021 Egresos 11,004 BLANCA YADIRA GO..11,2843 2,911.50 2,911.50 
02/Dic/2021 Egresos 11,004 BLANCA YADIRA GO..11,2843 2,911.50 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 10,037 IVAN ELOI LEON RO.. 10,2557 1,166.63 1,166.63 
10/Dic/2021 Egresos 10,037 IVAN ELOI LEON RO.. 10,2557 1,166.63 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 11,009 JUAN CARLOS GUTI.. 11,2848 10,000.00 10,000.00 
10/Dic/2021 Egresos 11,009 JUAN CARLOS GUTI.. 11,2848 10,000.00 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 10,043 IVONNE SUSANA VA..10,2563 3,240.03 3,240.03 
14/Dic/2021 Egresos 10,043 IVONNE SUSANA VA..10,2563 3,240.03 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 10,044 JUAN JESUS RAMIR.. 10,2564 6,732.70 6,732.70 
14/Dic/2021 Egresos 10,044 JUAN JESUS RAMIR.. 10,2564 6,732.70 0.00 

T o t a l : 146,257.35 146,257.35 0.00 
 
8240-153-100-000-00.. REC PROP Prest y Haberes de Retiro C.. Saldo inicial : 0.00 
21/Oct/2021 Egresos 2,016 FIDEICOMISO SEDA.. 558.80 558.80 
21/Oct/2021 Egresos 2,016 FIDEICOMISO SEDA.. 558.80 0.00 
21/Oct/2021 Egresos 2,017 PENSIONES 1ER QN.. 7,612.76 7,612.76 
21/Oct/2021 Egresos 2,017 PENSIONES 1ER QN.. 7,612.76 0.00 
03/Nov/2021 Egresos 2,022 FIDEICOMISO SEDA.. TRANS .. 558.80 558.80 
03/Nov/2021 Egresos 2,022 FIDEICOMISO SEDA.. TRANS .. 558.80 0.00 
03/Nov/2021 Egresos 2,023 PENSIONES 2DA QN.. 7,612.76 7,612.76 
03/Nov/2021 Egresos 2,023 PENSIONES 2DA QN.. 7,612.76 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 2,032 PENSIONES 1ER QN.. 7,612.76 7,612.76 
12/Nov/2021 Egresos 2,032 PENSIONES 1ER QN.. 7,612.76 0.00 
15/Nov/2021 Egresos 2,060 FIDEICOMISO SEDA.. 558.80 558.80 
15/Nov/2021 Egresos 2,060 FIDEICOMISO SEDA.. 558.80 0.00 
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29/Nov/2021 Egresos 2,063 APORTACIÓN AL SE.. 558.80 558.80 
29/Nov/2021 Egresos 2,063 APORTACIÓN AL SE.. 558.80 0.00 
29/Nov/2021 Egresos 2,064 PENSIONES 2DA QN.. 7,612.76 7,612.76 
29/Nov/2021 Egresos 2,064 PENSIONES 2DA QN.. 7,612.76 0.00 

T o t a l : 32,686.24 32,686.24 0.00 
 
8240-211-100-000-00.. REC PROPIOS mat ut ofna comprometi.. Saldo inicial : 0.00 
20/Oct/2021 Egresos 10,010 ANGELES JAZMIN S.. 10,2435 2,520.00 2,520.00 
20/Oct/2021 Egresos 10,010 ANGELES JAZMIN S.. 10,2435 2,520.00 0.00 
29/Oct/2021 Diario 66 MARIA GPE. JAIME .. 822.00 822.00 
29/Oct/2021 Diario 66 MARIA GPE. JAIME .. 822.00 0.00 
29/Oct/2021 Diario 74 COMPUTER FORMS .. 55,100.00 55,100.00 
29/Oct/2021 Diario 74 COMPUTER FORMS .. 55,100.00 0.00 
31/Oct/2021 Diario 3,001 JUAN PAULO ALVA .. 9,500.00 9,500.00 
31/Oct/2021 Diario 3,001 JUAN PAULO ALVA .. 9,500.00 0.00 
03/Nov/2021 Diario 5 ALEJANDRO FCO. A. 210.00 210.00 
03/Nov/2021 Diario 5 ALEJANDRO FCO. A. 210.00 0.00 
03/Nov/2021 Diario 7 MARIA GPE. JAIME .. 9,484.00 9,484.00 
03/Nov/2021 Diario 7 MARIA GPE. JAIME .. 9,484.00 0.00 
03/Nov/2021 Diario 8 MARIA GPE. JAIME .. 11,815.50 11,815.50 
03/Nov/2021 Diario 8 MARIA GPE. JAIME .. 11,815.50 0.00 
03/Nov/2021 Diario 10 ALEJANDRO FCO. A. 90.00 90.00 
03/Nov/2021 Diario 10 ALEJANDRO FCO. A. 90.00 0.00 
04/Nov/2021 Diario 18 ALEJANDRO FCO. A. 7,910.00 7,910.00 
04/Nov/2021 Diario 18 ALEJANDRO FCO. A. 7,910.00 0.00 
04/Nov/2021 Diario 21 MARIA GPE. JAIME .. 15,026.50 15,026.50 
04/Nov/2021 Diario 21 MARIA GPE. JAIME .. 15,026.50 0.00 
08/Nov/2021 Diario 36 CARLOS E. VALLE R. 3,132.00 3,132.00 
08/Nov/2021 Diario 36 CARLOS E. VALLE R. 3,132.00 0.00 
09/Nov/2021 Diario 46 MARIA GIEP. JAIME .. 985.00 985.00 
09/Nov/2021 Diario 46 MARIA GIEP. JAIME .. 985.00 0.00 
09/Nov/2021 Diario 50 ALEJANDRO  FCO. A. 970.00 970.00 
09/Nov/2021 Diario 50 ALEJANDRO  FCO. A. 970.00 0.00 
16/Nov/2021 Diario 85 ANA LUCIA NUÑO L. 2,473.50 2,473.50 
16/Nov/2021 Diario 85 ANA LUCIA NUÑO L. 2,473.50 0.00 
17/Nov/2021 Diario 90 CARLOS E. VALLE R. 7,261.60 7,261.60 
17/Nov/2021 Diario 90 CARLOS E. VALLE R. 7,261.60 0.00 
17/Nov/2021 Diario 99 ANA LUCIO NUÑO L. 1,649.00 1,649.00 
17/Nov/2021 Diario 99 ANA LUCIO NUÑO L. 1,649.00 0.00 
19/Nov/2021 Diario 122 ANA LUCIA NUÑO L. 11,937.50 11,937.50 
19/Nov/2021 Diario 122 ANA LUCIA NUÑO L. 11,937.50 0.00 
19/Nov/2021 Diario 125 A. JAZMIN SANCHEZ.. 2,520.00 2,520.00 
19/Nov/2021 Diario 125 A. JAZMIN SANCHEZ.. 2,520.00 0.00 
23/Nov/2021 Diario 129 ALEJANDRO FCO. A. 450.00 450.00 
23/Nov/2021 Diario 129 ALEJANDRO FCO. A. 450.00 0.00 
23/Nov/2021 Diario 144 ALEJANDRO FCO. A. 500.00 500.00 
23/Nov/2021 Diario 144 ALEJANDRO FCO. A. 500.00 0.00 
24/Nov/2021 Diario 150 ANA LUCIA NUÑO L. 1,002.00 1,002.00 
24/Nov/2021 Diario 150 ANA LUCIA NUÑO L. 1,002.00 0.00 
24/Nov/2021 Diario 157 ANA LUCIA NUÑO L. 2,930.00 2,930.00 
24/Nov/2021 Diario 157 ANA LUCIA NUÑO L. 2,930.00 0.00 
02/Dic/2021 Diario 9 MARIO CASTELLAN.. 15,660.00 15,660.00 
02/Dic/2021 Diario 9 MARIO CASTELLAN.. 15,660.00 0.00 
03/Dic/2021 Diario 21 ANA LUCIA NUÑO L. 409.94 409.94 
03/Dic/2021 Diario 21 ANA LUCIA NUÑO L. 409.94 0.00 
06/Dic/2021 Diario 27 ALEJANDRO FCO. A. 1,930.00 1,930.00 
06/Dic/2021 Diario 27 ALEJANDRO FCO. A. 1,930.00 0.00 
06/Dic/2021 Diario 28 ANA LUCIA NUÑO L. 7,428.50 7,428.50 
06/Dic/2021 Diario 28 ANA LUCIA NUÑO L. 7,428.50 0.00 
06/Dic/2021 Diario 31 ALEJANDRO ALVAR.. 2,442.46 2,442.46 
06/Dic/2021 Diario 31 ALEJANDRO ALVAR.. 2,442.46 0.00 
06/Dic/2021 Diario 34 RUBEN JARAMILLO .. 11/1121 24,708.00 24,708.00 
06/Dic/2021 Diario 34 RUBEN JARAMILLO .. 11/1121 24,708.00 0.00 
08/Dic/2021 Diario 49 MARIA GUADALUPE ..02/12/21 1,376.00 1,376.00 
08/Dic/2021 Diario 49 MARIA GUADALUPE ..02/12/21 1,376.00 0.00 
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08/Dic/2021 Diario 50 ANA LUCIA NUÑO L.. 30/11/21 2,485.00 2,485.00 
08/Dic/2021 Diario 50 ANA LUCIA NUÑO L.. 30/11/21 2,485.00 0.00 
09/Dic/2021 Diario 60 ANA LUCIA NUÑO L.. 13,308.55 13,308.55 
09/Dic/2021 Diario 60 ANA LUCIA NUÑO L.. 13,308.55 0.00 
09/Dic/2021 Diario 62 MARIA GPE. JAIME .. 6,201.00 6,201.00 
09/Dic/2021 Diario 62 MARIA GPE. JAIME .. 6,201.00 0.00 
10/Dic/2021 Diario 77 ART. PROMOC. CAS.. 09/12/21 13,641.60 13,641.60 
10/Dic/2021 Diario 77 ART. PROMOC. CAS.. 09/12/21 13,641.60 0.00 
20/Dic/2021 Diario 142 ANA LUCIA NUÑO L.. 5,152.40 5,152.40 
20/Dic/2021 Diario 142 ANA LUCIA NUÑO L.. 5,152.40 0.00 
20/Dic/2021 Diario 143 ANGELES JASMIN S.. 2,520.00 2,520.00 
20/Dic/2021 Diario 143 ANGELES JASMIN S.. 2,520.00 0.00 
21/Dic/2021 Diario 151 ALEJANDRO FRANC.. 8,070.00 8,070.00 
21/Dic/2021 Diario 151 ALEJANDRO FRANC.. 8,070.00 0.00 
22/Dic/2021 Diario 159 MARIA GPE. JAIME .. 4,172.00 4,172.00 
22/Dic/2021 Diario 159 MARIA GPE. JAIME .. 4,172.00 0.00 
22/Dic/2021 Diario 160 CARLOS ENRIQUE .. 10,080.40 10,080.40 
22/Dic/2021 Diario 160 CARLOS ENRIQUE .. 10,080.40 0.00 
22/Dic/2021 Diario 161 MA. GUADALUPE JA.. 11,283.00 11,283.00 
22/Dic/2021 Diario 161 MA. GUADALUPE JA.. 11,283.00 0.00 
22/Dic/2021 Diario 166 ALEJANDRO FRANC.. 4,690.00 4,690.00 
22/Dic/2021 Diario 166 ALEJANDRO FRANC.. 4,690.00 0.00 
28/Dic/2021 Diario 206 CARLOS ENRIQUE V.. 18,142.40 18,142.40 
28/Dic/2021 Diario 206 CARLOS ENRIQUE V.. 18,142.40 0.00 
28/Dic/2021 Diario 216 COMPUTER FORMS .. 50,390.75 50,390.75 
28/Dic/2021 Diario 216 COMPUTER FORMS .. 50,390.75 0.00 
29/Dic/2021 Diario 244 ANA LUCIA NUÑO L.. 462.01 462.01 
29/Dic/2021 Diario 244 ANA LUCIA NUÑO L.. 462.01 0.00 
29/Dic/2021 Diario 254 ALEJANDRO FRANC.. 4,740.00 4,740.00 
29/Dic/2021 Diario 254 ALEJANDRO FRANC.. 4,740.00 0.00 
30/Dic/2021 Diario 272 ALEJANDRO ALVAR.. 835.76 835.76 
30/Dic/2021 Diario 272 ALEJANDRO ALVAR.. 835.76 0.00 
30/Dic/2021 Diario 280 ALEJANDRO ALVAR.. 1,744.68 1,744.68 
30/Dic/2021 Diario 280 ALEJANDRO ALVAR.. 1,744.68 0.00 

T o t a l : 360,163.05 360,163.05 0.00 
 
8240-214-100-000-00.. R PROPIOS mat ut y eq menore compro.. Saldo inicial : 0.00 
12/Nov/2021 Diario 71 TELMEX SAB DE CV 23,670.00 23,670.00 

T o t a l : 23,670.00 0.00 23,670.00 
 
8240-216-100-000-00.. REC PROPIOS mat limpieza compromet.. Saldo inicial : 0.00 
14/Oct/2021 Diario 7 COMERC. LA CASA .. 480.00 480.00 
14/Oct/2021 Diario 7 COMERC. LA CASA .. 480.00 0.00 
18/Oct/2021 Diario 11 COMERC. LA CASA .. 9,247.27 9,247.27 
18/Oct/2021 Diario 11 COMERC. LA CASA .. 9,247.27 0.00 
20/Oct/2021 Diario 20 J. ASCENCION A. G.. 6,250.00 6,250.00 
20/Oct/2021 Diario 20 J. ASCENCION A. G.. 6,250.00 0.00 
21/Oct/2021 Diario 21 COMERC. LA CASA .. 396.80 396.80 
21/Oct/2021 Diario 21 COMERC. LA CASA .. 396.80 0.00 
26/Oct/2021 Diario 38 GABRIELA E. VQUE.. 542.01 542.01 
26/Oct/2021 Diario 38 GABRIELA E. VQUE.. 542.01 0.00 
26/Oct/2021 Diario 40 CUAHUTEMOC V. M.. 9,085.90 9,085.90 
26/Oct/2021 Diario 40 CUAHUTEMOC V. M.. 9,085.90 0.00 
26/Oct/2021 Diario 41 COMERC. LA CASA  .. 4,401.00 4,401.00 
26/Oct/2021 Diario 41 COMERC. LA CASA  .. 4,401.00 0.00 
27/Oct/2021 Diario 52 COMERC. LA CASA .. 259.99 259.99 
27/Oct/2021 Diario 52 COMERC. LA CASA .. 259.99 0.00 
11/Nov/2021 Diario 66 COMERC. LA CASA .. 420.02 420.02 
11/Nov/2021 Diario 66 COMERC. LA CASA .. 420.02 0.00 
19/Nov/2021 Diario 115 CUAHUTEMOC VILL.. 1,050.09 1,050.09 
19/Nov/2021 Diario 115 CUAHUTEMOC VILL.. 1,050.09 0.00 
29/Nov/2021 Diario 181 COMERC. LA CASA .. 694.00 694.00 
29/Nov/2021 Diario 181 COMERC. LA CASA .. 694.00 0.00 
07/Dic/2021 Diario 46 FATIMA DEL CARME.. 26/11/21 48.72 48.72 
07/Dic/2021 Diario 46 FATIMA DEL CARME.. 26/11/21 48.72 0.00 
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07/Dic/2021 Diario 46 FATIMA DEL CARME.. 26/11/21 0.00 0.00 
09/Dic/2021 Diario 63 JORGE SALAZAR G.. 228.00 228.00 
09/Dic/2021 Diario 63 JORGE SALAZAR G.. 228.00 0.00 
09/Dic/2021 Diario 67 FATIMA DEL CARME.. 1,967.36 1,967.36 
09/Dic/2021 Diario 67 FATIMA DEL CARME.. 1,967.36 0.00 
13/Dic/2021 Diario 86 JORGE SALAZAR G.. 21/11/21 9,102.50 9,102.50 
13/Dic/2021 Diario 86 JORGE SALAZAR G.. 21/11/21 9,102.50 0.00 
14/Dic/2021 Diario 88 LUISA MARIA SALCE..01/12/21 2,421.50 2,421.50 
14/Dic/2021 Diario 88 LUISA MARIA SALCE..01/12/21 2,421.50 0.00 
14/Dic/2021 Diario 90 LUISA M. SALCEDO .. 1,282.46 1,282.46 
14/Dic/2021 Diario 90 LUISA M. SALCEDO .. 1,282.46 0.00 
17/Dic/2021 Diario 118 COMERC. CASA  AM.. 15/12/21 258.00 258.00 
17/Dic/2021 Diario 118 COMERC. CASA  AM.. 15/12/21 258.00 0.00 
17/Dic/2021 Diario 121 JORGE SALAZAR G.. 14/12/21 58.00 58.00 
17/Dic/2021 Diario 121 JORGE SALAZAR G.. 14/12/21 58.00 0.00 
17/Dic/2021 Diario 126 FATIMA DEL C. LAR.. 3,252.32 3,252.32 
17/Dic/2021 Diario 126 FATIMA DEL C. LAR.. 3,252.32 0.00 
20/Dic/2021 Diario 130 JORGE SALAZAR G.. 21/11/21 374.50 374.50 
20/Dic/2021 Diario 130 JORGE SALAZAR G.. 21/11/21 374.50 0.00 
20/Dic/2021 Diario 132 LUISA MARIA SALCE..02/12/21 165.00 165.00 
20/Dic/2021 Diario 132 LUISA MARIA SALCE..02/12/21 165.00 0.00 
20/Dic/2021 Diario 135 FATIMA DEL C. LAR.. 08/12821 48.72 48.72 
20/Dic/2021 Diario 135 FATIMA DEL C. LAR.. 08/12821 48.72 0.00 
21/Dic/2021 Diario 150 FATIMA DEL CARME.. 1,665.76 1,665.76 
21/Dic/2021 Diario 150 FATIMA DEL CARME.. 1,665.76 0.00 
21/Dic/2021 Diario 152 JORGE SALAZAR G.. 1,870.00 1,870.00 
21/Dic/2021 Diario 152 JORGE SALAZAR G.. 1,870.00 0.00 
21/Dic/2021 Diario 153 JORGE SALAZAR G.. 368.50 368.50 
21/Dic/2021 Diario 153 JORGE SALAZAR G.. 368.50 0.00 
22/Dic/2021 Diario 156 JORGE SALAZAR G.. 3,582.00 3,582.00 
22/Dic/2021 Diario 156 JORGE SALAZAR G.. 3,582.00 0.00 
23/Dic/2021 Diario 172 FATIMA DEL CARME.. 1,367.20 1,367.20 
23/Dic/2021 Diario 172 FATIMA DEL CARME.. 1,367.20 0.00 
23/Dic/2021 Diario 173 LUISA MA. SALCED.. 3,636.88 3,636.88 
23/Dic/2021 Diario 173 LUISA MA. SALCED.. 3,636.88 0.00 
29/Dic/2021 Diario 239 LUISA MARIA SALCE.. 704.60 704.60 
29/Dic/2021 Diario 239 LUISA MARIA SALCE.. 704.60 0.00 
29/Dic/2021 Diario 243 JORGE SALAZAR G. 1,332.50 1,332.50 
29/Dic/2021 Diario 243 JORGE SALAZAR G. 1,332.50 0.00 
29/Dic/2021 Diario 248 LUISA MARIA SALCE.. 2,137.60 2,137.60 
29/Dic/2021 Diario 248 LUISA MARIA SALCE.. 2,137.60 0.00 
29/Dic/2021 Diario 256 CUAHUTEMOC VILL.. 1,625.16 1,625.16 
29/Dic/2021 Diario 256 CUAHUTEMOC VILL.. 1,625.16 0.00 
30/Dic/2021 Diario 261 FATIMA DEL CARME.. 3,573.76 3,573.76 
30/Dic/2021 Diario 261 FATIMA DEL CARME.. 3,573.76 0.00 
30/Dic/2021 Diario 270 CUAHUTEMOC VILL.. 17,261.67 17,261.67 
30/Dic/2021 Diario 270 CUAHUTEMOC VILL.. 17,261.67 0.00 

T o t a l : 91,159.79 91,159.79 0.00 
 
8240-221-100-000-00.. R PROPIOS alimentos personal compro.. Saldo inicial : 0.00 
29/Oct/2021 Diario 53 JUAN CARLOS C. D.. 2,415.00 2,415.00 
29/Oct/2021 Diario 53 JUAN CARLOS C. D.. 2,415.00 0.00 
12/Nov/2021 Diario 76 RAUL AVILES COSS .. 1,490.00 1,490.00 
12/Nov/2021 Diario 76 RAUL AVILES COSS .. 1,490.00 0.00 
16/Nov/2021 Diario 86 DIST. ARCA CONTIN.. 1,870.02 1,870.02 
16/Nov/2021 Diario 86 DIST. ARCA CONTIN.. 1,870.02 0.00 
17/Nov/2021 Diario 91 GILBERTO MENDOZ.. 6,171.20 6,171.20 
17/Nov/2021 Diario 91 GILBERTO MENDOZ.. 6,171.20 0.00 
17/Nov/2021 Diario 98 MARIA E. OROZCO .. 120.00 120.00 
17/Nov/2021 Diario 98 MARIA E. OROZCO .. 120.00 0.00 
19/Nov/2021 Diario 114 MARIA LORENA NAV.. 132.00 132.00 
19/Nov/2021 Diario 114 MARIA LORENA NAV.. 132.00 0.00 
19/Nov/2021 Diario 117 DIST. ARCA CONTIN.. 1,358.00 1,358.00 
19/Nov/2021 Diario 117 DIST. ARCA CONTIN.. 1,358.00 0.00 
23/Nov/2021 Diario 137 ADRIANA GARCIA L. 542.00 542.00 
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23/Nov/2021 Diario 137 ADRIANA GARCIA L. 542.00 0.00 
24/Nov/2021 Diario 156 MARIA E. OROZCO .. 1,140.00 1,140.00 
24/Nov/2021 Diario 156 MARIA E. OROZCO .. 1,140.00 0.00 
03/Dic/2021 Diario 16 ANETH SAHIAN PEÑ.. 1,346.47 -1,346.47 
03/Dic/2021 Diario 23 RAUL AVILES COSS ..18/11/21 940.01 -406.46 
03/Dic/2021 Diario 23 RAUL AVILES COSS .. 940.01 -1,346.47 
06/Dic/2021 Diario 29 LILIA BARBA E. 559.40 -787.07 
06/Dic/2021 Diario 29 LILIA BARBA E. 559.40 -1,346.47 
09/Dic/2021 Egresos 10,033 GUILLERMO ACEVE.. 10,2553 358.00 -988.47 
09/Dic/2021 Egresos 10,033 GUILLERMO ACEVE.. 10,2553 358.00 -1,346.47 
10/Dic/2021 Diario 72 MA. ESTHER OROZ.. 11/11/21 135.00 -1,211.47 
10/Dic/2021 Diario 72 MA. ESTHER OROZ.. 11/11/21 135.00 -1,346.47 
13/Dic/2021 Diario 85 LEONOR CONCHAS .. 09/12/21 5,400.00 4,053.53 
13/Dic/2021 Diario 85 LEONOR CONCHAS .. 09/12/21 5,400.00 -1,346.47 
13/Dic/2021 Diario 85 LEONOR CONCHAS .. 09/12/21 0.00 -1,346.47 
14/Dic/2021 Diario 88 LUISA MARIA SALCE..01/12/21 1,111.00 -235.47 
14/Dic/2021 Diario 88 LUISA MARIA SALCE..01/12/21 1,111.00 -1,346.47 
14/Dic/2021 Diario 90 LUISA M. SALCEDO .. 1,459.83 113.36 
14/Dic/2021 Diario 90 LUISA M. SALCEDO .. 1,459.83 -1,346.47 
16/Dic/2021 Diario 102 LEONOR CONCHAS .. 02/12/21 630.00 -716.47 
16/Dic/2021 Diario 102 LEONOR CONCHAS .. 02/12/21 630.00 -1,346.47 
17/Dic/2021 Diario 126 FATIMA DEL C. LAR.. 17,198.22 15,851.75 
17/Dic/2021 Diario 126 FATIMA DEL C. LAR.. 17,198.22 -1,346.47 
22/Dic/2021 Diario 154 BANNIA ARACETH V.. 1,972.00 625.53 
22/Dic/2021 Diario 154 BANNIA ARACETH V.. 1,972.00 -1,346.47 
22/Dic/2021 Diario 162 DISTRIBUIDORA AR.. 963.51 -382.96 
22/Dic/2021 Diario 162 DISTRIBUIDORA AR.. 963.51 -1,346.47 
23/Dic/2021 Diario 170 ADAN MUÑOZ ARAM.. 2,600.00 1,253.53 
23/Dic/2021 Diario 170 ADAN MUÑOZ ARAM.. 2,600.00 -1,346.47 
23/Dic/2021 Diario 171 LUISA MARIA SALCE.. 6,503.30 5,156.83 
23/Dic/2021 Diario 171 LUISA MARIA SALCE.. 6,503.30 -1,346.47 
23/Dic/2021 Diario 173 LUISA MA. SALCED.. 310.42 -1,036.05 
23/Dic/2021 Diario 173 LUISA MA. SALCED.. 310.42 -1,346.47 
23/Dic/2021 Diario 176 TOBIAS VILLALOBO.. 6,250.80 4,904.33 
23/Dic/2021 Diario 176 TOBIAS VILLALOBO.. 6,250.80 -1,346.47 
24/Dic/2021 Egresos 10,139 GUILLERMO ACEVE.. 10,2659 1,200.00 -146.47 
24/Dic/2021 Egresos 10,139 GUILLERMO ACEVE.. 10,2659 1,200.00 -1,346.47 
24/Dic/2021 Diario 177 DAVID AVILES COS.. 2,495.00 1,148.53 
24/Dic/2021 Diario 177 DAVID AVILES COS.. 2,495.00 -1,346.47 
24/Dic/2021 Diario 179 RAUL AVILES C. Y L. 885.00 -461.47 
24/Dic/2021 Diario 179 RAUL AVILES C. Y L. 885.00 -1,346.47 
28/Dic/2021 Diario 211 LEONOR CONCHAS .. 6,026.00 4,679.53 
28/Dic/2021 Diario 211 LEONOR CONCHAS .. 6,026.00 -1,346.47 
28/Dic/2021 Diario 215 GILBERTO F. MEND.. 1,856.00 509.53 
28/Dic/2021 Diario 215 GILBERTO F. MEND.. 1,856.00 -1,346.47 
28/Dic/2021 Diario 218 ROMAN ESCOTO P. 1,107.00 -239.47 
28/Dic/2021 Diario 218 ROMAN ESCOTO P. 1,107.00 -1,346.47 
29/Dic/2021 Diario 235 LILIA BARBA ESCOT.. 902.00 -444.47 
29/Dic/2021 Diario 235 LILIA BARBA ESCOT.. 902.00 -1,346.47 
29/Dic/2021 Diario 239 LUISA MARIA SALCE.. 437.50 -908.97 
29/Dic/2021 Diario 239 LUISA MARIA SALCE.. 437.50 -1,346.47 
29/Dic/2021 Diario 248 LUISA MARIA SALCE.. 4,200.00 2,853.53 
29/Dic/2021 Diario 248 LUISA MARIA SALCE.. 4,200.00 -1,346.47 
29/Dic/2021 Diario 249 LILIA BARBA ESCOT.. 556.00 -790.47 
29/Dic/2021 Diario 249 LILIA BARBA ESCOT.. 556.00 -1,346.47 
29/Dic/2021 Diario 251 LEONOR CONCHAS .. 21/12/21 37,590.01 36,243.54 
29/Dic/2021 Diario 251 LEONOR CONCHAS .. 21/12/21 37,590.01 -1,346.47 
29/Dic/2021 Diario 255 HECTOR CAMACHO .. 9,610.60 8,264.13 
29/Dic/2021 Diario 255 HECTOR CAMACHO .. 9,610.60 -1,346.47 
30/Dic/2021 Diario 260 LAURA LETICIA FOR.. 180.00 -1,166.47 
30/Dic/2021 Diario 260 LAURA LETICIA FOR.. 180.00 -1,346.47 
30/Dic/2021 Diario 261 FATIMA DEL CARME.. 7,801.16 6,454.69 
30/Dic/2021 Diario 261 FATIMA DEL CARME.. 7,801.16 -1,346.47 
30/Dic/2021 Diario 266 BANNIA ARACETH V.. 1,102.00 -244.47 
30/Dic/2021 Diario 266 BANNIA ARACETH V.. 1,102.00 -1,346.47 



CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  303  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

30/Dic/2021 Diario 277 LILIA BARBA .. 1,117.50 -228.97 
30/Dic/2021 Diario 277 LILIA BARBA .. 1,117.50 -1,346.47 
30/Dic/2021 Diario 281 MARIA ESTHER OR.. 2,108.00 761.53 
30/Dic/2021 Diario 281 MARIA ESTHER OR.. 2,108.00 -1,346.47 
30/Dic/2021 Diario 288 CARLOS GUTIERRE.. 2,879.00 1,532.53 
30/Dic/2021 Diario 288 CARLOS GUTIERRE.. 2,879.00 -1,346.47 

T o t a l : 143,682.48 145,028.95 -1,346.47 
 
8240-221-300-000-00.. PROGRAMAS FEDERALES Saldo inicial : 0.00 
29/Nov/2021 Diario 173 HECTOR HDEZ. T. 1,080.00 1,080.00 
29/Nov/2021 Diario 173 HECTOR HDEZ. T. 1,080.00 0.00 
07/Dic/2021 Diario 37 HECTOR HERNAND.. 031221 1,020.00 1,020.00 
07/Dic/2021 Diario 37 HECTOR HERNAND.. 031221 1,020.00 0.00 
07/Dic/2021 Diario 37 HECTOR HERNAND.. 031221 0.00 0.00 
14/Dic/2021 Diario 90 LUISA M. SALCEDO .. 10,278.50 10,278.50 
14/Dic/2021 Diario 90 LUISA M. SALCEDO .. 10,278.50 0.00 

T o t a l : 12,378.50 12,378.50 0.00 
 
8240-246-100-000-00.. R PROPIOS mat electrico comprometido Saldo inicial : 0.00 
18/Oct/2021 Diario 13 GABRIELA  E. VQUE.. 18,627.21 18,627.21 
18/Oct/2021 Diario 13 GABRIELA  E. VQUE.. 18,627.21 0.00 
19/Oct/2021 Diario 15 GABRIELA E. VQUE.. 250.04 250.04 
19/Oct/2021 Diario 15 GABRIELA E. VQUE.. 250.04 0.00 
22/Oct/2021 Diario 30 GABRIELA  E. VQUE.. 4,295.34 4,295.34 
22/Oct/2021 Diario 30 GABRIELA  E. VQUE.. 4,295.34 0.00 
05/Nov/2021 Diario 32 FERRETERA GLESE.. 4,550.00 4,550.00 
05/Nov/2021 Diario 32 FERRETERA GLESE.. 4,550.00 0.00 
11/Nov/2021 Diario 62 GABRIELA E. VQUE.. 270.01 270.01 
11/Nov/2021 Diario 62 GABRIELA E. VQUE.. 270.01 0.00 
11/Nov/2021 Diario 66 COMERC. LA CASA .. 6,739.29 6,739.29 
11/Nov/2021 Diario 66 COMERC. LA CASA .. 6,739.29 0.00 
19/Nov/2021 Diario 121 FERRET. GLESER S.. 13,408.00 13,408.00 
19/Nov/2021 Diario 121 FERRET. GLESER S.. 13,408.00 0.00 
23/Nov/2021 Diario 139 GABRIELA E. VQUE.. 6,540.99 6,540.99 
23/Nov/2021 Diario 139 GABRIELA E. VQUE.. 6,540.99 0.00 
25/Nov/2021 Diario 162 GABRIELA E. VQUE.. 1,900.00 1,900.00 
25/Nov/2021 Diario 162 GABRIELA E. VQUE.. 1,900.00 0.00 
29/Nov/2021 Diario 181 COMERC. LA CASA .. 2,880.50 2,880.50 
29/Nov/2021 Diario 181 COMERC. LA CASA .. 2,880.50 0.00 
30/Nov/2021 Diario 185 FERRET. GLESER S.. 2,584.00 2,584.00 
30/Nov/2021 Diario 185 FERRET. GLESER S.. 2,584.00 0.00 
02/Dic/2021 Diario 8 GABRIELA E. VQUE.. 4,680.00 4,680.00 
02/Dic/2021 Diario 8 GABRIELA E. VQUE.. 4,680.00 0.00 
02/Dic/2021 Diario 12 FERRET. GLESER S.. 11,516.00 11,516.00 
02/Dic/2021 Diario 12 FERRET. GLESER S.. 11,516.00 0.00 
03/Dic/2021 Diario 50,007 GABRIELA E. VQUE.. 1,140.00 -1,140.00 
29/Dic/2021 Diario 233 GABRIELA E. VAZQ.. 989.49 -150.51 
29/Dic/2021 Diario 233 GABRIELA E. VAZQ.. 989.49 -1,140.00 
29/Dic/2021 Diario 233 GABRIELA E. VAZQ.. 0.00 -1,140.00 
29/Dic/2021 Diario 258 COMERC. LA CASA .. 7,264.99 6,124.99 
29/Dic/2021 Diario 258 COMERC. LA CASA .. 7,264.99 -1,140.00 
30/Dic/2021 Diario 264 GABRIELA ELIZABE.. 1,485.00 345.00 
30/Dic/2021 Diario 264 GABRIELA ELIZABE.. 1,485.00 -1,140.00 
30/Dic/2021 Diario 275 GABRIELA ELIZABE.. 23,944.92 22,804.92 
30/Dic/2021 Diario 275 GABRIELA ELIZABE.. 23,944.92 -1,140.00 

T o t a l : 111,925.78 113,065.78 -1,140.00 
 
8240-246-200-000-00.. APOR FED mat electrico comprometido Saldo inicial : 0.00 
25/Nov/2021 Diario 50,026 GABRIELA E. VQUE.. 1,800.00 1,800.00 
25/Nov/2021 Diario 50,026 GABRIELA E. VQUE.. 1,800.00 0.00 
03/Dic/2021 Diario 50,007 GABRIELA E. VQUE.. 1,140.00 1,140.00 

T o t a l : 2,940.00 1,800.00 1,140.00 
 
8240-248-100-000-00.. R PROPIOS mat complem. comprometi.. Saldo inicial : 0.00 
18/Oct/2021 Diario 13 GABRIELA  E. VQUE.. 2,960.96 2,960.96 
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18/Oct/2021 Diario 13 GABRIELA  E. VQUE.. 2,960.96 0.00 
22/Oct/2021 Diario 30 GABRIELA  E. VQUE.. 775.94 775.94 
22/Oct/2021 Diario 30 GABRIELA  E. VQUE.. 775.94 0.00 
25/Oct/2021 Diario 31 JUANA GTEZ. LOPEZ 972.01 972.01 
25/Oct/2021 Diario 31 JUANA GTEZ. LOPEZ 972.01 0.00 
25/Oct/2021 Diario 33 IVAN H. PARRA O. 16,853.96 16,853.96 
25/Oct/2021 Diario 33 IVAN H. PARRA O. 16,853.96 0.00 
26/Oct/2021 Diario 41 COMERC. LA CASA  .. 320.00 320.00 
26/Oct/2021 Diario 41 COMERC. LA CASA  .. 320.00 0.00 
26/Oct/2021 Diario 42 CARLOS OROZCO J. 463.00 463.00 
26/Oct/2021 Diario 42 CARLOS OROZCO J. 463.00 0.00 
27/Oct/2021 Diario 52 COMERC. LA CASA .. 2,111.61 2,111.61 
27/Oct/2021 Diario 52 COMERC. LA CASA .. 2,111.61 0.00 
29/Oct/2021 Diario 68 IVAN H. PARRA O. 3,175.00 3,175.00 
29/Oct/2021 Diario 68 IVAN H. PARRA O. 3,175.00 0.00 
29/Oct/2021 Diario 75 JAIME V. FLORES B. 3,904.91 3,904.91 
29/Oct/2021 Diario 75 JAIME V. FLORES B. 3,904.91 0.00 
05/Nov/2021 Diario 32 FERRETERA GLESE.. 998.00 998.00 
05/Nov/2021 Diario 32 FERRETERA GLESE.. 998.00 0.00 
11/Nov/2021 Diario 54 J. CLEOFAS VQUEZ... 3,364.00 3,364.00 
11/Nov/2021 Diario 54 J. CLEOFAS VQUEZ... 3,364.00 0.00 
11/Nov/2021 Diario 56 GILBERTO ARENAS .. 10,440.00 10,440.00 
11/Nov/2021 Diario 56 GILBERTO ARENAS .. 10,440.00 0.00 
11/Nov/2021 Diario 62 GABRIELA E. VQUE.. 3,042.51 3,042.51 
11/Nov/2021 Diario 62 GABRIELA E. VQUE.. 3,042.51 0.00 
11/Nov/2021 Diario 66 COMERC. LA CASA .. 2,762.12 2,762.12 
11/Nov/2021 Diario 66 COMERC. LA CASA .. 2,762.12 0.00 
12/Nov/2021 Diario 74 COMERC. LA CASA .. 1,214.50 1,214.50 
12/Nov/2021 Diario 74 COMERC. LA CASA .. 1,214.50 0.00 
12/Nov/2021 Diario 75 COMERC. LA CASA .. 1,689.30 1,689.30 
12/Nov/2021 Diario 75 COMERC. LA CASA .. 1,689.30 0.00 
12/Nov/2021 Diario 82 IVAN H. PARRA O. 14,085.97 14,085.97 
12/Nov/2021 Diario 82 IVAN H. PARRA O. 14,085.97 0.00 
16/Nov/2021 Diario 87 LORENA IRENE RIO.. 6,298.80 6,298.80 
16/Nov/2021 Diario 87 LORENA IRENE RIO.. 6,298.80 0.00 
17/Nov/2021 Diario 92 MARIA LUISA SILVA .. 5,791.64 5,791.64 
17/Nov/2021 Diario 92 MARIA LUISA SILVA .. 5,791.64 0.00 
18/Nov/2021 Diario 105 GABRIELA E. VQUE.. 4,350.86 4,350.86 
18/Nov/2021 Diario 105 GABRIELA E. VQUE.. 4,350.86 0.00 
19/Nov/2021 Diario 120 GABRIELA E. VQUE.. 6,817.39 6,817.39 
19/Nov/2021 Diario 120 GABRIELA E. VQUE.. 6,817.39 0.00 
19/Nov/2021 Diario 121 FERRET. GLESER S.. 3,015.20 3,015.20 
19/Nov/2021 Diario 121 FERRET. GLESER S.. 3,015.20 0.00 
23/Nov/2021 Diario 139 GABRIELA E. VQUE.. 2,922.52 2,922.52 
23/Nov/2021 Diario 139 GABRIELA E. VQUE.. 2,922.52 0.00 
23/Nov/2021 Diario 145 CASTULO ALONZO .. 500.00 500.00 
23/Nov/2021 Diario 145 CASTULO ALONZO .. 500.00 0.00 
25/Nov/2021 Diario 165 IVAN H. PARRA O. 5,740.94 5,740.94 
25/Nov/2021 Diario 165 IVAN H. PARRA O. 5,740.94 0.00 
25/Nov/2021 Diario 166 COMERC. LA CASA .. 6,177.02 6,177.02 
25/Nov/2021 Diario 166 COMERC. LA CASA .. 6,177.02 0.00 
29/Nov/2021 Diario 177 IVAN H. PARRA O. 12,064.92 12,064.92 
29/Nov/2021 Diario 177 IVAN H. PARRA O. 12,064.92 0.00 
29/Nov/2021 Diario 181 COMERC. LA CASA .. 6,962.91 6,962.91 
29/Nov/2021 Diario 181 COMERC. LA CASA .. 6,962.91 0.00 
30/Nov/2021 Diario 184 CASTULO ALONZO .. 3,300.00 3,300.00 
30/Nov/2021 Diario 184 CASTULO ALONZO .. 3,300.00 0.00 
30/Nov/2021 Diario 186 ALICIA MENDEZ S. 4,524.00 4,524.00 
30/Nov/2021 Diario 186 ALICIA MENDEZ S. 4,524.00 0.00 
02/Dic/2021 Diario 8 GABRIELA E. VQUE.. 2,010.00 2,010.00 
02/Dic/2021 Diario 8 GABRIELA E. VQUE.. 2,010.00 0.00 
02/Dic/2021 Diario 10 RENE B. COSS Y LE.. 10,037.05 10,037.05 
02/Dic/2021 Diario 10 RENE B. COSS Y LE.. 10,037.05 0.00 
10/Dic/2021 Diario 73 COMER. C. AMARILL..26/11/21 3,435.56 3,435.56 
10/Dic/2021 Diario 73 COMER. C. AMARILL..26/11/21 3,435.56 0.00 
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14/Dic/2021 Diario 89 ERNESTO GOROZP.. 19/11/21 6,762.80 6,762.80 
14/Dic/2021 Diario 89 ERNESTO GOROZP.. 19/11/21 6,762.80 0.00 
16/Dic/2021 Diario 110 JORGE SALAZAR G.. 3/12/21 1,000.00 1,000.00 
16/Dic/2021 Diario 110 JORGE SALAZAR G.. 3/12/21 1,000.00 0.00 
17/Dic/2021 Diario 118 COMERC. CASA  AM.. 15/12/21 138.04 138.04 
17/Dic/2021 Diario 118 COMERC. CASA  AM.. 15/12/21 138.04 0.00 
21/Dic/2021 Diario 148 IVAN HORACIO PAR.. 6,248.00 6,248.00 
21/Dic/2021 Diario 148 IVAN HORACIO PAR.. 6,248.00 0.00 
21/Dic/2021 Diario 149 ADALBERTO ARAMB.. 2,944.93 2,944.93 
21/Dic/2021 Diario 149 ADALBERTO ARAMB.. 2,944.93 0.00 
27/Dic/2021 Diario 188 ERNESTO GOROZP.. 6,264.00 6,264.00 
27/Dic/2021 Diario 188 ERNESTO GOROZP.. 6,264.00 0.00 
27/Dic/2021 Diario 188 ERNESTO GOROZP.. 0.00 0.00 
28/Dic/2021 Diario 201 RENE BERNARDO C.. 13,166.01 13,166.01 
28/Dic/2021 Diario 201 RENE BERNARDO C.. 13,166.01 0.00 
28/Dic/2021 Diario 210 JOSE B. VQUEZ LO.. 3,364.00 3,364.00 
28/Dic/2021 Diario 210 JOSE B. VQUEZ LO.. 3,364.00 0.00 
29/Dic/2021 Diario 233 GABRIELA E. VAZQ.. 17,411.46 17,411.46 
29/Dic/2021 Diario 233 GABRIELA E. VAZQ.. 17,411.46 0.00 
29/Dic/2021 Diario 244 ANA LUCIA NUÑO L.. 379.99 379.99 
29/Dic/2021 Diario 244 ANA LUCIA NUÑO L.. 379.99 0.00 
29/Dic/2021 Diario 250 IVAN H. PARA O. 17,835.00 17,835.00 
29/Dic/2021 Diario 250 IVAN H. PARA O. 17,835.00 0.00 
29/Dic/2021 Diario 253 ALFONSO CERVANT.. 719.20 719.20 
29/Dic/2021 Diario 253 ALFONSO CERVANT.. 719.20 0.00 
29/Dic/2021 Diario 258 COMERC. LA CASA .. 4,442.12 4,442.12 
29/Dic/2021 Diario 258 COMERC. LA CASA .. 4,442.12 0.00 
30/Dic/2021 Diario 263 COMERCIALIZADOR.. 3,502.88 3,502.88 
30/Dic/2021 Diario 263 COMERCIALIZADOR.. 3,502.88 0.00 
30/Dic/2021 Diario 264 GABRIELA ELIZABE.. 669.99 669.99 
30/Dic/2021 Diario 264 GABRIELA ELIZABE.. 669.99 0.00 
30/Dic/2021 Diario 278 COMERCIALIZADOR.. 198.40 198.40 
30/Dic/2021 Diario 278 COMERCIALIZADOR.. 198.40 0.00 
30/Dic/2021 Diario 285 COMERC. CASA AM.. 5,540.53 5,540.53 
30/Dic/2021 Diario 285 COMERC. CASA AM.. 5,540.53 0.00 

T o t a l : 243,669.95 243,669.95 0.00 
 
8240-248-200-000-00.. APOR FED mat complem comrometido Saldo inicial : 0.00 
29/Oct/2021 Diario 50,016 IVAN H. PARRA O. 2,064.89 2,064.89 
29/Oct/2021 Diario 50,016 IVAN H. PARRA O. 2,064.89 0.00 
08/Nov/2021 Diario 50,005 COMERC. LA CASA .. 326.01 326.01 
08/Nov/2021 Diario 50,005 COMERC. LA CASA .. 326.01 0.00 
11/Nov/2021 Diario 50,012 IVAN H. PARRA O. 4,346.98 4,346.98 
11/Nov/2021 Diario 50,012 IVAN H. PARRA O. 4,346.98 0.00 
16/Nov/2021 Diario 50,013 GABRIELA E. VQUE.. 293.00 293.00 
16/Nov/2021 Diario 50,013 GABRIELA E. VQUE.. 293.00 0.00 
16/Nov/2021 Diario 50,014 COMERC. LA CASA .. 2,364.58 2,364.58 
16/Nov/2021 Diario 50,014 COMERC. LA CASA .. 2,364.58 0.00 
18/Nov/2021 Diario 50,016 COMERC. LA CASA .. 712.00 712.00 
18/Nov/2021 Diario 50,016 COMERC. LA CASA .. 712.00 0.00 
26/Nov/2021 Diario 50,028 COMERC. LA CASA .. 3,624.67 3,624.67 
26/Nov/2021 Diario 50,028 COMERC. LA CASA .. 3,624.67 0.00 
03/Dic/2021 Diario 50,003 IVAN H. PARRA O. 24,724.98 24,724.98 
03/Dic/2021 Diario 50,003 IVAN H. PARRA O. 24,724.98 0.00 
03/Dic/2021 Diario 50,005 COMERC. LA CASA .. 166.51 166.51 
03/Dic/2021 Diario 50,005 COMERC. LA CASA .. 166.51 0.00 
09/Dic/2021 Diario 50,014 ERNESTO GOROZP.. 7,052.80 7,052.80 
09/Dic/2021 Diario 50,014 ERNESTO GOROZP.. 7,052.80 0.00 
21/Dic/2021 Diario 50,022 MA. REFUGIO GUZM.. 121.80 121.80 
21/Dic/2021 Diario 50,022 MA. REFUGIO GUZM.. 121.80 0.00 
24/Dic/2021 Diario 50,024 IVAN HORACIO PAR.. 52,460.00 52,460.00 
24/Dic/2021 Diario 50,024 IVAN HORACIO PAR.. 52,460.00 0.00 

T o t a l : 98,258.22 98,258.22 0.00 
 
8240-249-100-000-00.. R PROPIOS otros mat const comprome.. Saldo inicial : 0.00 
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14/Oct/2021 Diario 10 ALEJANDRO ABARC.. 1,856.01 1,856.01 
14/Oct/2021 Diario 10 ALEJANDRO ABARC.. 1,856.01 0.00 
20/Oct/2021 Diario 18 IVAN H. PARRA O. 5,021.95 5,021.95 
20/Oct/2021 Diario 18 IVAN H. PARRA O. 5,021.95 0.00 
20/Oct/2021 Diario 19 GABRIELA E. VQUE.. 2,734.93 2,734.93 
20/Oct/2021 Diario 19 GABRIELA E. VQUE.. 2,734.93 0.00 
26/Oct/2021 Diario 44 GABRIELA E. VQUE.. 380.27 380.27 
26/Oct/2021 Diario 44 GABRIELA E. VQUE.. 380.27 0.00 
27/Oct/2021 Diario 45 COMERC.LA CASA A.. 2,327.30 2,327.30 
27/Oct/2021 Diario 45 COMERC.LA CASA A.. 2,327.30 0.00 
27/Oct/2021 Diario 46 CARMEN A. HDEZ. G.. 9,048.00 9,048.00 
27/Oct/2021 Diario 46 CARMEN A. HDEZ. G.. 9,048.00 0.00 
27/Oct/2021 Diario 47 VILLA ORO AGRO S.. 1,428.00 1,428.00 
27/Oct/2021 Diario 47 VILLA ORO AGRO S.. 1,428.00 0.00 
27/Oct/2021 Diario 48 AUT. Y AGRICOLA D.. 1,919.00 1,919.00 
27/Oct/2021 Diario 48 AUT. Y AGRICOLA D.. 1,919.00 0.00 
29/Oct/2021 Diario 57 DAVID PADILLA G. 15,905.51 15,905.51 
29/Oct/2021 Diario 57 DAVID PADILLA G. 15,905.51 0.00 
29/Oct/2021 Diario 58 DAVID PADILLA G. 44,854.60 44,854.60 
29/Oct/2021 Diario 58 DAVID PADILLA G. 44,854.60 0.00 
29/Oct/2021 Diario 59 GABRIELA E. VQUE.. 3,161.06 3,161.06 
29/Oct/2021 Diario 59 GABRIELA E. VQUE.. 3,161.06 0.00 
01/Nov/2021 Diario 2 ALEJANDRO ABARC.. 2,262.00 2,262.00 
01/Nov/2021 Diario 2 ALEJANDRO ABARC.. 2,262.00 0.00 
01/Nov/2021 Diario 3 GLORIA CASTILLO E. 28,131.79 28,131.79 
01/Nov/2021 Diario 3 GLORIA CASTILLO E. 28,131.79 0.00 
03/Nov/2021 Diario 9 IVAN H. PARRA O. 969.98 969.98 
03/Nov/2021 Diario 9 IVAN H. PARRA O. 969.98 0.00 
03/Nov/2021 Diario 11 CUAHUTEMOC VILL.. 1,000.21 1,000.21 
03/Nov/2021 Diario 11 CUAHUTEMOC VILL.. 1,000.21 0.00 
03/Nov/2021 Diario 13 GABRIELA E. VQUE.. 2,342.92 2,342.92 
03/Nov/2021 Diario 13 GABRIELA E. VQUE.. 2,342.92 0.00 
03/Nov/2021 Diario 14 DAVID PADILLA G. 42,592.06 42,592.06 
03/Nov/2021 Diario 14 DAVID PADILLA G. 42,592.06 0.00 
04/Nov/2021 Diario 15 DAVID PADILLA G. 54,474.18 54,474.18 
04/Nov/2021 Diario 15 DAVID PADILLA G. 54,474.18 0.00 
04/Nov/2021 Diario 16 DAVID PADILLA G. 32,184.08 32,184.08 
04/Nov/2021 Diario 16 DAVID PADILLA G. 32,184.08 0.00 
04/Nov/2021 Diario 17 DAVID PADILLA G. 16,638.40 16,638.40 
04/Nov/2021 Diario 17 DAVID PADILLA G. 16,638.40 0.00 
04/Nov/2021 Diario 26 DAVID PADILLA G. 18,456.53 18,456.53 
04/Nov/2021 Diario 26 DAVID PADILLA G. 18,456.53 0.00 
04/Nov/2021 Diario 27 DAVID PADILLA G. 15,426.32 15,426.32 
04/Nov/2021 Diario 27 DAVID PADILLA G. 15,426.32 0.00 
04/Nov/2021 Diario 28 COMERC. LA CASA .. 2,048.31 2,048.31 
04/Nov/2021 Diario 28 COMERC. LA CASA .. 2,048.31 0.00 
04/Nov/2021 Diario 29 GLORIA CASTILLO E. 4,200.02 4,200.02 
04/Nov/2021 Diario 29 GLORIA CASTILLO E. 4,200.02 0.00 
09/Nov/2021 Diario 42 COM. LA CASA AMA.. 175.96 175.96 
09/Nov/2021 Diario 42 COM. LA CASA AMA.. 175.96 0.00 
09/Nov/2021 Diario 43 GLORIA CASTILLO E. 26,317.50 26,317.50 
09/Nov/2021 Diario 43 GLORIA CASTILLO E. 26,317.50 0.00 
09/Nov/2021 Diario 44 DAVID PADILLA G. 26,285.31 26,285.31 
09/Nov/2021 Diario 44 DAVID PADILLA G. 26,285.31 0.00 
09/Nov/2021 Diario 45 DAVID PADILLA G. 31,690.80 31,690.80 
09/Nov/2021 Diario 45 DAVID PADILLA G. 31,690.80 0.00 
11/Nov/2021 Diario 67 GLORIA CASTILLO E. 44,213.40 44,213.40 
11/Nov/2021 Diario 67 GLORIA CASTILLO E. 44,213.40 0.00 
11/Nov/2021 Diario 69 COMERC. LACASA A.. 1,712.62 1,712.62 
11/Nov/2021 Diario 69 COMERC. LACASA A.. 1,712.62 0.00 
11/Nov/2021 Diario 70 GABRIELA E. VQUE.. 4,298.00 4,298.00 
17/Nov/2021 Diario 94 GLORIA CASTILLO E. 13,685.10 17,983.10 
17/Nov/2021 Diario 94 GLORIA CASTILLO E. 13,685.10 4,298.00 
17/Nov/2021 Diario 95 DAVID PADILLA G. 14,023.53 18,321.53 
17/Nov/2021 Diario 95 DAVID PADILLA G. 14,023.53 4,298.00 



CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  307  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

17/Nov/2021 Diario 101 ACEROS Y MAT. GL.. 1,960.01 6,258.01 
17/Nov/2021 Diario 101 ACEROS Y MAT. GL.. 1,960.01 4,298.00 
18/Nov/2021 Diario 108 IVAN H. PARRA O. 1,993.98 6,291.98 
18/Nov/2021 Diario 108 IVAN H. PARRA O. 1,993.98 4,298.00 
18/Nov/2021 Diario 109 DAVID PADILLA G. 16,145.11 20,443.11 
18/Nov/2021 Diario 109 DAVID PADILLA G. 16,145.11 4,298.00 
18/Nov/2021 Diario 110 DAVID PADILLA G. 13,981.25 18,279.25 
18/Nov/2021 Diario 110 DAVID PADILLA G. 13,981.25 4,298.00 
22/Nov/2021 Diario 100 COMERC. LA CASA .. 1,004.00 5,302.00 
22/Nov/2021 Diario 100 COMERC. LA CASA .. 1,004.00 4,298.00 
22/Nov/2021 Diario 127 DAVID PADILLA G. 13,995.34 18,293.34 
22/Nov/2021 Diario 127 DAVID PADILLA G. 13,995.34 4,298.00 
23/Nov/2021 Diario 138 CAROLINA ACOSTA .. 7,801.00 12,099.00 
23/Nov/2021 Diario 138 CAROLINA ACOSTA .. 7,801.00 4,298.00 
24/Nov/2021 Diario 152 GABIRLA E. VQUEZ. .. 1,170.94 5,468.94 
24/Nov/2021 Diario 152 GABIRLA E. VQUEZ. .. 1,170.94 4,298.00 
24/Nov/2021 Diario 153 IVAN H. PARRA O. 16,599.95 20,897.95 
24/Nov/2021 Diario 153 IVAN H. PARRA O. 16,599.95 4,298.00 
02/Dic/2021 Diario 5 GABRIELA E. VQUE.. 201.50 4,499.50 
02/Dic/2021 Diario 5 GABRIELA E. VQUE.. 201.50 4,298.00 
02/Dic/2021 Diario 7 COMERC. LA CASA .. 4,857.01 9,155.01 
02/Dic/2021 Diario 7 COMERC. LA CASA .. 4,857.01 4,298.00 
08/Dic/2021 Diario 51 DAVID PADILLA GO.. 29/11/21 31,006.80 35,304.80 
08/Dic/2021 Diario 51 DAVID PADILLA GO.. 29/11/21 31,006.80 4,298.00 
09/Dic/2021 Diario 52 DAVID PADILLA GO.. 02/12/21 14,305.41 18,603.41 
09/Dic/2021 Diario 53 DAVID PADILLA GO.. 30/11/21 17,300.82 35,904.23 
09/Dic/2021 Diario 53 DAVID PADILLA GO.. 30/11/21 17,300.82 18,603.41 
16/Dic/2021 Diario 103 COMER. CASA . AM.. 10/12/21 1,738.50 20,341.91 
16/Dic/2021 Diario 103 COMER. CASA . AM.. 10/12/21 1,738.50 18,603.41 
16/Dic/2021 Diario 115 ROSA ROJO GONZA.. 13/12/21 9,570.00 28,173.41 
16/Dic/2021 Diario 115 ROSA ROJO GONZA.. 13/12/21 9,570.00 18,603.41 
16/Dic/2021 Diario 116 ROSA ROJO GONZA.. 13/12/21 1,653.00 20,256.41 
16/Dic/2021 Diario 116 ROSA ROJO GONZA.. 13/12/21 1,653.00 18,603.41 
16/Dic/2021 Diario 117 ROSA ROJO GONZA.. 13/1221 7,337.00 25,940.41 
16/Dic/2021 Diario 117 ROSA ROJO GONZA.. 13/1221 7,337.00 18,603.41 
17/Dic/2021 Diario 118 COMERC. CASA  AM.. 15/12/21 220.01 18,823.42 
17/Dic/2021 Diario 118 COMERC. CASA  AM.. 15/12/21 220.01 18,603.41 
17/Dic/2021 Diario 119 PINTA SERVICE 11/12/21 2,029.00 20,632.41 
17/Dic/2021 Diario 119 PINTA SERVICE 11/12/21 2,029.00 18,603.41 
17/Dic/2021 Diario 123 DAVID PADILLA GO.. 56,429.93 75,033.34 
17/Dic/2021 Diario 123 DAVID PADILLA GO.. 56,429.93 18,603.41 
17/Dic/2021 Diario 125 BLANCA E. ORTEGA.. 16/12/21 12,041.40 30,644.81 
17/Dic/2021 Diario 125 BLANCA E. ORTEGA.. 16/12/21 12,041.40 18,603.41 
17/Dic/2021 Diario 128 DAVID PADILLA GO.. 07/12/21 32,078.06 50,681.47 
17/Dic/2021 Diario 128 DAVID PADILLA GO.. 07/12/21 32,078.06 18,603.41 
17/Dic/2021 Diario 129 COMERC. CASA  AM.. 03/12/21 7,038.07 25,641.48 
17/Dic/2021 Diario 129 COMERC. CASA  AM.. 03/12/21 7,038.07 18,603.41 
20/Dic/2021 Diario 133 BLANCA ESTELA OR..13/12/21 191.40 18,794.81 
20/Dic/2021 Diario 133 BLANCA ESTELA OR..13/12/21 191.40 18,603.41 
20/Dic/2021 Diario 141 GLORIA CASTILLO E.. 30,740.00 49,343.41 
20/Dic/2021 Diario 141 GLORIA CASTILLO E.. 30,740.00 18,603.41 
29/Dic/2021 Diario 230 MIGUEL VILLALOBO.. 910.19 19,513.60 
29/Dic/2021 Diario 230 MIGUEL VILLALOBO.. 910.19 18,603.41 
29/Dic/2021 Diario 230 MIGUEL VILLALOBO.. 0.00 18,603.41 
30/Dic/2021 Diario 269 BLANCA ESTELA OR.. 2,150.00 20,753.41 
30/Dic/2021 Diario 269 BLANCA ESTELA OR.. 2,150.00 18,603.41 

T o t a l : 778,215.33 759,611.92 18,603.41 
 
8240-252-100-000-00.. R PROPIOS Fertilizantes Comprometido Saldo inicial : 0.00 
26/Oct/2021 Diario 43 VILLA ORO AGRO S.. 1,229.10 1,229.10 
26/Oct/2021 Diario 43 VILLA ORO AGRO S.. 1,229.10 0.00 
04/Nov/2021 Diario 22 VILLA ORO AGRO S.. 546.00 546.00 
04/Nov/2021 Diario 22 VILLA ORO AGRO S.. 546.00 0.00 
25/Nov/2021 Diario 168 VILLA ORO AGRO S.. 750.00 750.00 
25/Nov/2021 Diario 168 VILLA ORO AGRO S.. 750.00 0.00 
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T o t a l : 2,525.10 2,525.10 0.00 
 
8240-253-100-000-00.. R PROPIOS med prod farm. compromet.. Saldo inicial : 0.00 
18/Oct/2021 Diario 14 JORGE SALCEDO G. 5,233.23 5,233.23 
18/Oct/2021 Diario 14 JORGE SALCEDO G. 5,233.23 0.00 
16/Nov/2021 Diario 84 L. HUMBERTO DUR.. 45,246.50 45,246.50 
16/Nov/2021 Diario 84 L. HUMBERTO DUR.. 45,246.90 -0.40 
07/Dic/2021 Diario 39 JORGE SALCEDO G.. 02/12/21 12,262.07 12,261.67 
07/Dic/2021 Diario 39 JORGE SALCEDO G.. 02/12/21 12,262.07 -0.40 
09/Dic/2021 Diario 64 LUIS HUMBERTO D.. 111,065.08 111,064.68 
09/Dic/2021 Diario 64 LUIS HUMBERTO D.. 111,065.08 -0.40 
09/Dic/2021 Diario 65 JORGE SALCEDO G .. 1,339.80 1,339.40 
09/Dic/2021 Diario 65 JORGE SALCEDO G .. 1,339.80 -0.40 

T o t a l : 175,146.68 175,147.08 -0.40 
 
8240-261-100-000-00.. REC PROPIOS combustible compromet.. Saldo inicial : 0.00 
18/Oct/2021 Diario 13 GABRIELA  E. VQUE.. 805.94 805.94 
18/Oct/2021 Diario 13 GABRIELA  E. VQUE.. 805.94 0.00 
21/Oct/2021 Diario 22 SERV. ALONDRAS S.. 627.00 627.00 
21/Oct/2021 Diario 22 SERV. ALONDRAS S.. 627.00 0.00 
21/Oct/2021 Diario 25 BERTHA FUENTES O. 20,053.01 20,053.01 
21/Oct/2021 Diario 25 BERTHA FUENTES O. 20,053.01 0.00 
21/Oct/2021 Diario 27 BERTHA FUENTES .. 2,866.05 2,866.05 
21/Oct/2021 Diario 27 BERTHA FUENTES .. 2,866.05 0.00 
25/Oct/2021 Diario 31 JUANA GTEZ. LOPEZ 1,210.99 1,210.99 
25/Oct/2021 Diario 31 JUANA GTEZ. LOPEZ 1,210.99 0.00 
25/Oct/2021 Diario 34 BERTHA FUENTES .. 14,726.61 14,726.61 
25/Oct/2021 Diario 34 BERTHA FUENTES .. 14,726.61 0.00 
25/Oct/2021 Diario 35 BERTHA FUENTES .. 86,135.25 86,135.25 
25/Oct/2021 Diario 35 BERTHA FUENTES .. 86,135.25 0.00 
26/Oct/2021 Diario 36 BERTHA FUENTES .. 6,577.36 6,577.36 
26/Oct/2021 Diario 36 BERTHA FUENTES .. 6,577.36 0.00 
29/Oct/2021 Diario 67 BERTHA FUENTES .. 424.60 424.60 
29/Oct/2021 Diario 67 BERTHA FUENTES .. 424.60 0.00 
04/Nov/2021 Diario 20 CARLOS OROZCO J. 3,204.98 3,204.98 
04/Nov/2021 Diario 20 CARLOS OROZCO J. 3,204.98 0.00 
05/Nov/2021 Diario 30 BERTHA FUENTES .. 4,352.15 4,352.15 
05/Nov/2021 Diario 30 BERTHA FUENTES .. 4,352.15 0.00 
05/Nov/2021 Diario 31 BERTHA FUENTES .. 146,504.29 146,504.29 
05/Nov/2021 Diario 31 BERTHA FUENTES .. 146,504.29 0.00 
05/Nov/2021 Diario 33 REFACC. MONTANA.. 34,064.98 34,064.98 
05/Nov/2021 Diario 33 REFACC. MONTANA.. 34,064.98 0.00 
08/Nov/2021 Diario 37 SERV. ALONDRAS S.. 2,742.10 2,742.10 
08/Nov/2021 Diario 37 SERV. ALONDRAS S.. 2,742.10 0.00 
08/Nov/2021 Diario 38 BERTHA FUENTES .. 29,782.93 29,782.93 
08/Nov/2021 Diario 38 BERTHA FUENTES .. 29,782.93 0.00 
09/Nov/2021 Diario 41 BERTHA FUENTES .. 30,797.53 30,797.53 
09/Nov/2021 Diario 41 BERTHA FUENTES .. 30,797.53 0.00 
09/Nov/2021 Diario 49 SERVICIO ALONDRA.. 23,428.50 23,428.50 
09/Nov/2021 Diario 49 SERVICIO ALONDRA.. 23,428.50 0.00 
11/Nov/2021 Diario 63 BERTHA FUENTES .. 13,960.36 13,960.36 
11/Nov/2021 Diario 63 BERTHA FUENTES .. 13,960.36 0.00 
11/Nov/2021 Diario 65 BERTHA FUENTES .. 9,102.00 9,102.00 
11/Nov/2021 Diario 65 BERTHA FUENTES .. 9,102.00 0.00 
12/Nov/2021 Diario 73 BERTHA FUENTES .. 2,229.15 2,229.15 
12/Nov/2021 Diario 73 BERTHA FUENTES .. 2,229.15 0.00 
12/Nov/2021 Diario 77 SERVICIO ALONDRA.. 1,045.00 1,045.00 
12/Nov/2021 Diario 77 SERVICIO ALONDRA.. 1,045.00 0.00 
17/Nov/2021 Egresos 11,049 GUILLERMO ACEVE.. 11,2820 1,250.03 1,250.03 
17/Nov/2021 Egresos 11,049 GUILLERMO ACEVE.. 11,2820 1,250.03 0.00 
19/Nov/2021 Diario 123 GASOLINERIA SAN .. 13,960.60 13,960.60 
19/Nov/2021 Diario 123 GASOLINERIA SAN .. 13,960.60 0.00 
23/Nov/2021 Diario 128 SERV. ALONDRAS S.. 62,039.24 62,039.24 
23/Nov/2021 Diario 128 SERV. ALONDRAS S.. 62,039.24 0.00 
23/Nov/2021 Diario 130 SERV. ALONDRAS S.. 2,729.31 2,729.31 
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23/Nov/2021 Diario 130 SERV. ALONDRAS S.. 2,729.31 0.00 
23/Nov/2021 Diario 131 BERTHA FUENTES .. 39,990.88 39,990.88 
23/Nov/2021 Diario 131 BERTHA FUENTES .. 39,990.88 0.00 
23/Nov/2021 Diario 140 BERTHA FUENTES .. 6,196.80 6,196.80 
23/Nov/2021 Diario 140 BERTHA FUENTES .. 6,196.80 0.00 
24/Nov/2021 Diario 155 BERTHA FUENTES O. 19,059.05 19,059.05 
24/Nov/2021 Diario 155 BERTHA FUENTES O. 19,059.05 0.00 
25/Nov/2021 Diario 160 SERV. ALONDRAS S.. 1,554.00 1,554.00 
25/Nov/2021 Diario 160 SERV. ALONDRAS S.. 1,554.00 0.00 
25/Nov/2021 Diario 161 BERTHA FUENTES .. 136,755.89 136,755.89 
25/Nov/2021 Diario 161 BERTHA FUENTES .. 136,755.89 0.00 
29/Nov/2021 Diario 175 SERVICIO ALONDRA.. 1,881.00 1,881.00 
29/Nov/2021 Diario 175 SERVICIO ALONDRA.. 1,881.00 0.00 
29/Nov/2021 Diario 176 BERTHA FUENTES O. 16,309.10 16,309.10 
29/Nov/2021 Diario 176 BERTHA FUENTES O. 16,309.10 0.00 
06/Dic/2021 Diario 26 BERTHA FUENTES .. 8,740.35 8,740.35 
09/Dic/2021 Diario 57 BERTHA FUENTES .. 29,816.07 38,556.42 
09/Dic/2021 Diario 57 BERTHA FUENTES .. 29,816.07 8,740.35 
09/Dic/2021 Diario 58 BERTHA FUENTES .. 22,177.91 30,918.26 
09/Dic/2021 Diario 58 BERTHA FUENTES .. 22,177.91 8,740.35 
09/Dic/2021 Diario 59 BERTHA FUENTES .. 15,729.59 24,469.94 
09/Dic/2021 Diario 59 BERTHA FUENTES .. 15,729.59 8,740.35 
10/Dic/2021 Diario 70 BERTHA FUENTES O. 140,699.63 149,439.98 
10/Dic/2021 Diario 70 BERTHA FUENTES O. 140,699.63 8,740.35 
10/Dic/2021 Diario 74 BERTHA FUENTES .. 10,615.00 19,355.35 
10/Dic/2021 Diario 74 BERTHA FUENTES .. 10,615.00 8,740.35 
13/Dic/2021 Diario 83 GASOLINERIA SAN .. 29/11/21 7,239.40 15,979.75 
13/Dic/2021 Diario 83 GASOLINERIA SAN .. 29/11/21 7,239.40 8,740.35 
13/Dic/2021 Diario 84 SERVICIO ALONDRA..01/12/21 114,592.97 123,333.32 
13/Dic/2021 Diario 84 SERVICIO ALONDRA 01/12/21 114,592.97 8,740.35 
16/Dic/2021 Diario 105 AUTOMOTRIZ Y AG.. 13/12/21 2,266.00 11,006.35 
16/Dic/2021 Diario 105 AUTOMOTRIZ Y AG.. 13/12/21 2,266.00 8,740.35 
20/Dic/2021 Diario 134 ALFREDO TERRONE.. 4,800.04 13,540.39 
20/Dic/2021 Diario 134 ALFREDO TERRONE.. 4,800.04 8,740.35 
24/Dic/2021 Diario 181 BERTHAS FUENTES.. 11/12/21 194,153.52 -185,413.17 
24/Dic/2021 Diario 181 BERTHAS FUENTES.. 194,153.52 -379,566.69 
24/Dic/2021 Diario 182 BERTHA FUENTES .. 851.00 -378,715.69 
24/Dic/2021 Diario 182 BERTHA FUENTES .. 851.00 -379,566.69 
24/Dic/2021 Diario 183 SERVICIO LAS ALO.. 154,295.23 -225,271.46 
24/Dic/2021 Diario 183 SERVICIO LAS ALO.. 154,295.23 -379,566.69 
28/Dic/2021 Diario 197 BERTHA FUENTES O. 3,086.40 -376,480.29 
28/Dic/2021 Diario 197 BERTHA FUENTES O. 3,086.40 -379,566.69 
28/Dic/2021 Diario 198 CARLOS OROZCO JI.. 250.00 -379,316.69 
28/Dic/2021 Diario 198 CARLOS OROZCO JI.. 250.00 -379,566.69 
28/Dic/2021 Diario 204 ALFREDO TERRONE.. 620.00 -378,946.69 
28/Dic/2021 Diario 204 ALFREDO TERRONE.. 620.00 -379,566.69 
29/Dic/2021 Diario 232 GASOLINERA SAN F.. 9,264.90 -370,301.79 
29/Dic/2021 Diario 232 GASOLINERA SAN F.. 9,264.90 -379,566.69 
30/Dic/2021 Diario 271 AUTOMOTRIZ AGRI.. 2,429.97 -377,136.72 
30/Dic/2021 Diario 271 AUTOMOTRIZ AGRI.. 2,429.97 -379,566.69 
30/Dic/2021 Diario 293 BERTHA FUENTES .. 181,065.35 -198,501.34 
30/Dic/2021 Diario 293 BERTHA FUENTES .. 181,065.35 -379,566.69 
30/Dic/2021 Diario 294 BERTHA FUENTES .. 143,411.78 -236,154.91 
30/Dic/2021 Diario 294 BERTHA FUENTES .. 143,411.78 -379,566.69 
30/Dic/2021 Diario 302 BERTHA FUENTES .. 849.20 -378,717.49 
30/Dic/2021 Diario 302 BERTHA FUENTES .. 849.20 -379,566.69 

T o t a l : 1,589,167.47 1,968,734.16 -379,566.69 
 
8240-261-200-000-00.. APORT FED Combustible  Comprometi.. Saldo inicial : 0.00 
20/Oct/2021 Diario 50,008 BERTHA FUENTES .. 28,445.13 28,445.13 
20/Oct/2021 Diario 50,008 BERTHA FUENTES .. 28,445.13 0.00 
21/Oct/2021 Diario 50,010 BERTHA FUENTES .. 104,451.48 104,451.48 
21/Oct/2021 Diario 50,010 BERTHA FUENTES .. 104,451.48 0.00 
04/Nov/2021 Diario 50,001 GABRIELA E. VQUE.. 237.97 237.97 
04/Nov/2021 Diario 50,001 GABRIELA E. VQUE.. 237.97 0.00 
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05/Nov/2021 Diario 50,002 BERTHA FUENTES .. 49,481.54 49,481.54 
05/Nov/2021 Diario 50,002 BERTHA FUENTES .. 49,481.54 0.00 
08/Nov/2021 Diario 50,006 BERTHA FUENTES O. 151,720.88 151,720.88 
08/Nov/2021 Diario 50,006 BERTHA FUENTES O. 151,720.88 0.00 
16/Nov/2021 Diario 50,015 AUT. Y AGRICOLA D.. 285.00 285.00 
16/Nov/2021 Diario 50,015 AUT. Y AGRICOLA D.. 285.00 0.00 
23/Nov/2021 Diario 50,021 BERTHA FUENTES .. 26,865.39 26,865.39 
23/Nov/2021 Diario 50,021 BERTHA FUENTES .. 26,865.39 0.00 
23/Nov/2021 Diario 50,022 BERTHA FUENTES .. 130,883.10 130,883.10 
23/Nov/2021 Diario 50,022 BERTHA FUENTES .. 130,883.10 0.00 
23/Nov/2021 Diario 50,023 BERTHA FUENTES .. 24,982.41 24,982.41 
23/Nov/2021 Diario 50,023 BERTHA FUENTES .. 24,982.41 0.00 
09/Dic/2021 Diario 50,013 BERTHA FUENTEZ .. 159,334.78 159,334.78 
09/Dic/2021 Diario 50,013 BERTHA FUENTEZ .. 159,334.78 0.00 
10/Dic/2021 Diario 50,017 BERTHA FUENTES O. 34,692.10 34,692.10 
10/Dic/2021 Diario 50,017 BERTHA FUENTES O. 34,692.10 0.00 
24/Dic/2021 Diario 50,023 BERTHA FUENTES .. 157,562.26 157,562.26 
24/Dic/2021 Diario 50,023 BERTHA FUENTES .. 157,562.26 0.00 

T o t a l : 868,942.04 868,942.04 0.00 
 
8240-271-100-000-00.. R  PROPIOS vestuario comprometido Saldo inicial : 0.00 
29/Dic/2021 Diario 241 ROBERTO ARIAS G.. 13,966.40 13,966.40 
29/Dic/2021 Diario 241 ROBERTO ARIAS G.. 13,966.40 0.00 

T o t a l : 13,966.40 13,966.40 0.00 
 
8240-291-100-000-00.. R PROPIOS herramientas m comprome.. Saldo inicial : 0.00 
30/Dic/2021 Diario 278 COMERCIALIZADOR.. 5,637.39 5,637.39 
30/Dic/2021 Diario 278 COMERCIALIZADOR.. 5,637.39 0.00 
30/Dic/2021 Diario 285 COMERC. CASA AM.. 1,429.20 1,429.20 
30/Dic/2021 Diario 285 COMERC. CASA AM.. 1,429.20 0.00 

T o t a l : 7,066.59 7,066.59 0.00 
 
8240-296-100-000-00.. R PROPIOS ref eq transp. comprometido Saldo inicial : 0.00 
26/Oct/2021 Diario 42 CARLOS OROZCO J. 599.99 599.99 
26/Oct/2021 Diario 42 CARLOS OROZCO J. 599.99 0.00 
27/Oct/2021 Diario 51 FRANCO TERRONE.. 1,740.00 1,740.00 
27/Oct/2021 Diario 51 FRANCO TERRONE.. 1,740.00 0.00 
29/Oct/2021 Diario 69 AUT. Y AGRIOLA DE .. 5,100.01 5,100.01 
29/Oct/2021 Diario 69 AUT. Y AGRIOLA DE .. 5,100.01 0.00 
29/Oct/2021 Diario 70 AUT. Y AGRICOLA D.. 9,525.98 9,525.98 
29/Oct/2021 Diario 70 AUT. Y AGRICOLA D.. 9,525.98 0.00 
29/Oct/2021 Diario 50,019 AUT. Y AGRICOLA D.. 12,899.05 12,899.05 
29/Oct/2021 Diario 50,019 AUT. Y AGRICOLA D.. 12,899.05 0.00 
04/Nov/2021 Diario 20 CARLOS OROZCO J. 1,506.94 1,506.94 
04/Nov/2021 Diario 20 CARLOS OROZCO J. 1,506.94 0.00 
11/Nov/2021 Diario 57 LUIS E. NUÑEZ LOP.. 2,262.00 2,262.00 
11/Nov/2021 Diario 57 LUIS E. NUÑEZ LOP.. 2,262.00 0.00 
19/Nov/2021 Diario 113 CARLOS OROZCO J. 400.03 400.03 
19/Nov/2021 Diario 113 CARLOS OROZCO J. 400.03 0.00 
23/Nov/2021 Diario 136 MANUEL GLEZ. GLE.. 26,360.00 26,360.00 
23/Nov/2021 Diario 136 MANUEL GLEZ. GLE.. 26,360.00 0.00 
25/Nov/2021 Diario 167 AUT. Y AGRICOLA D.. 7,289.67 7,289.67 
25/Nov/2021 Diario 167 AUT. Y AGRICOLA D.. 7,289.67 0.00 
30/Nov/2021 Diario 188 MANUEL GLEZ. GLE.. 30,800.00 30,800.00 
30/Nov/2021 Diario 188 MANUEL GLEZ. GLE.. 30,800.00 0.00 
07/Dic/2021 Diario 38 ALFREDO TERRONE..29/11/21 2,853.99 2,853.99 
07/Dic/2021 Diario 38 ALFREDO TERRONE..29/11/21 2,853.99 0.00 
07/Dic/2021 Diario 38 ALFREDO TERRONE..29/11/21 0.00 0.00 
10/Dic/2021 Diario 69 AUTOM. Y AGRIC. D ..29/11/21 7,458.99 7,458.99 
10/Dic/2021 Diario 69 AUTOM. Y AGRIC. D ..29/11/21 7,458.99 0.00 
10/Dic/2021 Diario 71 M. REFUGIO GUZMA..16/11/21 1,693.60 1,693.60 
10/Dic/2021 Diario 71 M. REFUGIO GUZMA..16/11/21 1,693.60 0.00 
10/Dic/2021 Diario 80 JUANA GUTIERREZ .. 27/11/21 18,346.00 18,346.00 
10/Dic/2021 Diario 80 JUANA GUTIERREZ .. 27/11/21 18,346.00 0.00 
14/Dic/2021 Diario 87 CARLOS OROZCO JI..06/12/21 2,603.99 2,603.99 
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14/Dic/2021 Diario 87 CARLOS OROZCO JI..06/12/21 2,603.99 0.00 
16/Dic/2021 Diario 114 JUAN CARLOS RAM.. 13/12/21 880.00 880.00 
16/Dic/2021 Diario 114 JUAN CARLOS RAM.. 13/12/21 880.00 0.00 
28/Dic/2021 Diario 202 MANUEL GONZALEZ.. 8,500.00 8,500.00 
28/Dic/2021 Diario 202 MANUEL GONZALEZ.. 8,500.00 0.00 
28/Dic/2021 Diario 204 ALFREDO TERRONE.. 985.04 985.04 
28/Dic/2021 Diario 204 ALFREDO TERRONE.. 985.04 0.00 
28/Dic/2021 Diario 220 JUANA GTEZ. LOPEZ 2,353.00 2,353.00 
28/Dic/2021 Diario 220 JUANA GTEZ. LOPEZ 2,353.00 0.00 
29/Dic/2021 Diario 247 MA. REFUGIO GUZM.. 1,086.04 1,086.04 
29/Dic/2021 Diario 247 MA. REFUGIO GUZM.. 1,086.04 0.00 
29/Dic/2021 Diario 252 CARLOS OROZCO JI..16/12/21 2,450.03 2,450.03 
29/Dic/2021 Diario 252 CARLOS OROZCO JI..16/12/21 2,450.03 0.00 
30/Dic/2021 Diario 265 AUTOMOTRIZ Y AG.. 3,572.99 3,572.99 
30/Dic/2021 Diario 265 AUTOMOTRIZ Y AG.. 3,572.99 0.00 
30/Dic/2021 Diario 271 AUTOMOTRIZ AGRI.. 3,302.00 3,302.00 
30/Dic/2021 Diario 271 AUTOMOTRIZ AGRI.. 3,302.00 0.00 
30/Dic/2021 Diario 276 ALEJANDRO OROZC.. 15,430.44 15,430.44 
30/Dic/2021 Diario 276 ALEJANDRO OROZC.. 15,430.44 0.00 
30/Dic/2021 Diario 301 JOSE L. GODINEZ H.. 1,392.00 1,392.00 
30/Dic/2021 Diario 301 JOSE L. GODINEZ H.. 1,392.00 0.00 

T o t a l : 171,391.78 171,391.78 0.00 
 
8240-296-200-000-00.. APOR FED Ref Eq .. Saldo inicial : 0.00 
20/Oct/2021 Diario 50,009 CARLOS OROZCO J. 7,136.01 7,136.01 
20/Oct/2021 Diario 50,009 CARLOS OROZCO J. 7,136.01 0.00 
26/Oct/2021 Diario 50,012 MANUEL GLEZ. GLE.. 8,200.00 8,200.00 
26/Oct/2021 Diario 50,012 MANUEL GLEZ. GLE.. 8,200.00 0.00 
27/Oct/2021 Diario 50,013 MANUEL GLEZ. GLE.. 10,600.00 10,600.00 
27/Oct/2021 Diario 50,013 MANUEL GLEZ. GLE.. 10,600.00 0.00 
29/Oct/2021 Diario 50,017 AUT. Y AGRICOLA D.. 5,000.00 5,000.00 
29/Oct/2021 Diario 50,017 AUT. Y AGRICOLA D.. 5,000.00 0.00 
29/Oct/2021 Diario 50,018 CARLOS OROZCO J. 4,051.00 4,051.00 
29/Oct/2021 Diario 50,018 CARLOS OROZCO J. 4,051.00 0.00 
04/Nov/2021 Diario 50,001 GABRIELA E. VQUE.. 90.02 90.02 
04/Nov/2021 Diario 50,001 GABRIELA E. VQUE.. 90.02 0.00 
05/Nov/2021 Diario 50,003 MANUEL GLEZ. GLE.. 8,000.00 8,000.00 
05/Nov/2021 Diario 50,003 MANUEL GLEZ. GLE.. 8,000.00 0.00 
16/Nov/2021 Diario 50,015 AUT. Y AGRICOLA D.. 6,329.99 6,329.99 
16/Nov/2021 Diario 50,015 AUT. Y AGRICOLA D.. 6,329.99 0.00 
19/Nov/2021 Diario 50,018 CARLOS OROZCO J. 4,467.00 4,467.00 
19/Nov/2021 Diario 50,018 CARLOS OROZCO J. 4,467.00 0.00 
19/Nov/2021 Diario 50,019 MANUEL GLEZ. GLE.. 24,000.00 24,000.00 
19/Nov/2021 Diario 50,019 MANUEL GLEZ. GLE.. 24,000.00 0.00 
24/Nov/2021 Diario 50,033 AUT. Y AGRICOLA D.. 1,015.00 1,015.00 
24/Nov/2021 Diario 50,033 AUT. Y AGRICOLA D.. 1,015.00 0.00 
02/Dic/2021 Diario 50,002 MANUEL GLEZ. GLE.. 8,000.00 8,000.00 
02/Dic/2021 Diario 50,002 MANUEL GLEZ. GLE.. 8,000.00 0.00 
03/Dic/2021 Diario 50,004 ALFREDO TERRONE.. 4,550.01 4,550.01 
03/Dic/2021 Diario 50,004 ALFREDO TERRONE.. 4,550.01 0.00 
03/Dic/2021 Diario 50,007 GABRIELA E. VQUE.. 585.00 585.00 
03/Dic/2021 Diario 50,007 GABRIELA E. VQUE.. 585.00 0.00 
03/Dic/2021 Diario 50,008 MA. REFUGIO GUZM.. 301.60 301.60 
03/Dic/2021 Diario 50,008 MA. REFUGIO GUZM.. 301.60 0.00 
09/Dic/2021 Diario 50,015 AUT. Y AGRICOLA D.. 4,428.97 4,428.97 
09/Dic/2021 Diario 50,015 AUT. Y AGRICOLA D.. 4,428.97 0.00 
21/Dic/2021 Diario 50,021 MANUEL GONZALEZ.. 4,840.00 4,840.00 
21/Dic/2021 Diario 50,021 MANUEL GONZALEZ.. 4,840.00 0.00 
28/Dic/2021 Diario 50,025 REFACC. MONTANA.. 4,620.00 4,620.00 
28/Dic/2021 Diario 50,025 REFACC. MONTANA.. 4,620.00 0.00 
28/Dic/2021 Diario 50,026 JUANA GTEZ. LOPEZ 437.00 437.00 
28/Dic/2021 Diario 50,026 JUANA GTEZ. LOPEZ 437.00 0.00 

T o t a l : 106,651.60 106,651.60 0.00 
 
8240-298-100-000-00.. R PROPIOS ref maq y eq. comprometido Saldo inicial : 0.00 
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20/Oct/2021 Diario 16 MANUEL GLEZ GLE.. 20,600.00 20,600.00 
20/Oct/2021 Diario 16 MANUEL GLEZ GLE.. 20,600.00 0.00 
20/Oct/2021 Diario 17 CARLOS OROZCO J. 405.00 405.00 
20/Oct/2021 Diario 17 CARLOS OROZCO J. 405.00 0.00 
03/Nov/2021 Diario 12 FCO. JAVIER BELTR.. 2,018.41 2,018.41 
03/Nov/2021 Diario 12 FCO. JAVIER BELTR.. 2,018.41 0.00 
11/Nov/2021 Diario 68 FCO. JAVIER BELTR.. 464.02 464.02 
11/Nov/2021 Diario 68 FCO. JAVIER BELTR.. 464.02 0.00 
11/Nov/2021 Diario 70 GABRIELA E. VQUE.. 4,298.00 -4,298.00 
18/Nov/2021 Diario 107 LUIS E. NUÑEZ L. 1,687.80 -2,610.20 
18/Nov/2021 Diario 107 LUIS E. NUÑEZ L. 1,687.80 -4,298.00 
24/Nov/2021 Diario 151 FCO. JAVIER BELTR.. 1,218.03 -3,079.97 
24/Nov/2021 Diario 151 FCO. JAVIER BELTR.. 1,218.03 -4,298.00 
29/Nov/2021 Diario 179 FRANCO TERRONE.. 6,844.00 2,546.00 
29/Nov/2021 Diario 179 FRANCO TERRONE.. 6,844.00 -4,298.00 
01/Dic/2021 Diario 2 ALFREDO TERRONE.. 1,770.00 -2,528.00 
01/Dic/2021 Diario 2 ALFREDO TERRONE.. 1,770.00 -4,298.00 
02/Dic/2021 Diario 4 JUANA GTEZ. LOPEZ 783.00 -3,515.00 
02/Dic/2021 Diario 4 JUANA GTEZ. LOPEZ 783.00 -4,298.00 
02/Dic/2021 Diario 6 MA. REFUGIO GUZM.. 174.00 -4,124.00 
02/Dic/2021 Diario 6 MA. REFUGIO GUZM.. 174.00 -4,298.00 
08/Dic/2021 Diario 47 AUTOMOTRIZ Y AG.. 30/11/21 11,009.94 6,711.94 
08/Dic/2021 Diario 47 AUTOMOTRIZ Y AG.. 30/11/21 11,009.94 -4,298.00 
09/Dic/2021 Diario 68 PREOSA SA DE CV 6,096.96 1,798.96 
09/Dic/2021 Diario 68 PREOSA SA DE CV 6,096.96 -4,298.00 
16/Dic/2021 Diario 100 JUAN P. HDEZ. VQU.. 13/12/21 9,996.88 5,698.88 
16/Dic/2021 Diario 100 JUAN P. HDEZ. VQU.. 13/12/21 9,996.88 -4,298.00 
16/Dic/2021 Diario 104 MA. REFUGIO GUZM..14/12/21 638.00 -3,660.00 
16/Dic/2021 Diario 104 MA. REFUGIO GUZM..14/12/21 638.00 -4,298.00 
16/Dic/2021 Diario 105 AUTOMOTRIZ Y AG.. 13/12/21 2,332.08 -1,965.92 
16/Dic/2021 Diario 105 AUTOMOTRIZ Y AG.. 13/12/21 2,332.08 -4,298.00 
20/Dic/2021 Diario 131 CARLOS OROZCO JI..6/12/21 266.01 -4,031.99 
20/Dic/2021 Diario 131 CARLOS OROZCO JI..6/12/21 266.01 -4,298.00 
28/Dic/2021 Diario 205 JUANA GUTIERREZ .. 3,651.50 -646.50 
28/Dic/2021 Diario 205 JUANA GUTIERREZ .. 3,651.50 -4,298.00 
29/Dic/2021 Diario 242 JAUN PEDRO HDEZ... 29,000.00 24,702.00 
29/Dic/2021 Diario 242 JAUN PEDRO HDEZ... 29,000.00 -4,298.00 
29/Dic/2021 Diario 245 TRACSA 5,779.49 1,481.49 
29/Dic/2021 Diario 245 TRACSA 5,779.49 -4,298.00 

T o t a l : 104,735.12 109,033.12 -4,298.00 
 
8240-314-100-000-00.. R PROPIOS Tel tradicional comprometi.. Saldo inicial : 0.00 
13/Oct/2021 Diario 1 TELMEX SAB DE CV 1,692.00 1,692.00 
13/Oct/2021 Diario 1 TELMEX SAB DE CV 1,692.00 0.00 
13/Oct/2021 Diario 2 TELMEX SAB DE CV 1,446.00 1,446.00 
13/Oct/2021 Diario 2 TELMEX SAB DE CV 1,446.00 0.00 
13/Oct/2021 Diario 3 TELMEX SAB DE CV 23,704.23 23,704.23 
13/Oct/2021 Diario 3 TELMEX SAB DE CV 23,704.23 0.00 
13/Oct/2021 Diario 4 TELMEX SAB DE CV 9,043.36 9,043.36 
13/Oct/2021 Diario 4 TELMEX SAB DE CV 9,043.36 0.00 
13/Oct/2021 Diario 5 TELMEX SAB DE CV 717.00 717.00 
13/Oct/2021 Diario 5 TELMEX SAB DE CV 717.00 0.00 
14/Oct/2021 Diario 9 TELMEX SAB DE CV 608.00 608.00 
14/Oct/2021 Diario 9 TELMEX SAB DE CV 608.00 0.00 
18/Oct/2021 Diario 12 TELMEX SAB DE CV 397.00 397.00 
18/Oct/2021 Diario 12 TELMEX SAB DE CV 397.00 0.00 
29/Oct/2021 Diario 71 TELMEX SAB DE CV 389.00 389.00 
29/Oct/2021 Diario 71 TELMEX SAB DE CV 389.00 0.00 
12/Nov/2021 Diario 71 TELMEX SAB DE CV 23,670.00 -23,670.00 
12/Nov/2021 Diario 72 TELMEX SAB DE CV 9,043.36 -14,626.64 
12/Nov/2021 Diario 72 TELMEX SAB DE CV 9,043.36 -23,670.00 
12/Nov/2021 Diario 83 TELMEX SAB DE CV 1,809.00 -21,861.00 
12/Nov/2021 Diario 83 TELMEX SAB DE CV 1,809.00 -23,670.00 
16/Nov/2021 Diario 88 TELMEX SAB DE CV 896.00 -22,774.00 
16/Nov/2021 Diario 88 TELMEX SAB DE CV 896.00 -23,670.00 
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17/Nov/2021 Diario 93 TELMEX SAB DE CV 383.00 -23,287.00 
17/Nov/2021 Diario 93 TELMEX SAB DE CV 383.00 -23,670.00 
19/Nov/2021 Diario 118 TELMEX SAB DE CV 1,142.00 -22,528.00 
19/Nov/2021 Diario 118 TELMEX SAB DE CV 1,142.00 -23,670.00 
15/Dic/2021 Diario 94 TELEFONOS DE ME.. 01/12/21 1,216.00 -22,454.00 
15/Dic/2021 Diario 94 TELEFONOS DE ME.. 01/12/21 1,216.00 -23,670.00 
15/Dic/2021 Diario 95 TELEFONOS DE ME.. 10/12/21 1,995.00 -21,675.00 
15/Dic/2021 Diario 95 TELEFONOS DE ME.. 10/12/21 1,995.00 -23,670.00 
15/Dic/2021 Diario 97 TELEFONOS DE ME.. 01/12/21 9,043.36 -14,626.64 
15/Dic/2021 Diario 97 TELEFONOS DE ME.. 01/12/21 9,043.36 -23,670.00 
15/Dic/2021 Diario 98 TELEFONOS DE ME.. 01/12/21 25,704.07 2,034.07 
15/Dic/2021 Diario 98 TELEFONOS DE ME.. 01/12/21 25,704.07 -23,670.00 
16/Dic/2021 Diario 108 TELEFONOS DE ME.. 23/12/21 374.00 -23,296.00 
16/Dic/2021 Diario 108 TELEFONOS DE ME.. 23/12/21 374.00 -23,670.00 
29/Dic/2021 Diario 234 TELMEX SAB DE CV 698.00 -22,972.00 
29/Dic/2021 Diario 234 TELMEX SAB DE CV 698.00 -23,670.00 

T o t a l : 90,300.38 113,970.38 -23,670.00 
 
8240-317-100-000-00.. R PROPIOS serv Internet comprometido Saldo inicial : 0.00 
11/Nov/2021 Diario 52 ROGELIO GLEZ. CA.. 3,563.58 3,563.58 
11/Nov/2021 Diario 52 ROGELIO GLEZ. CA.. 3,563.58 0.00 

T o t a l : 3,563.58 3,563.58 0.00 
 
8240-322-100-000-00.. R PROPIOS renta edificios Comp Saldo inicial : 0.00 
02/Dic/2021 Diario 14 JUAN P. GUZMAN M. 15,000.00 15,000.00 
02/Dic/2021 Diario 14 JUAN P. GUZMAN M. 15,000.00 0.00 
15/Dic/2021 Diario 99 RAMON ARRIAGA G.. 15/12/21 6,000.00 6,000.00 
15/Dic/2021 Diario 99 RAMON ARRIAGA G.. 15/12/21 6,000.00 0.00 
22/Dic/2021 Diario 164 JOSE LUIS IBARRA .. 9,600.00 9,600.00 
22/Dic/2021 Diario 164 JOSE LUIS IBARRA .. 9,600.00 0.00 
30/Dic/2021 Diario 292 RICARDO GONZALE.. 10,200.00 10,200.00 
30/Dic/2021 Diario 292 RICARDO GONZALE.. 10,200.00 0.00 

T o t a l : 40,800.00 40,800.00 0.00 
 
8240-323-100-000-00.. R PROPIOS renta mob. admvo Comp Saldo inicial : 0.00 
11/Nov/2021 Diario 60 LILIA BARBA E. 15,202.00 15,202.00 
11/Nov/2021 Diario 60 LILIA BARBA E. 15,202.00 0.00 
18/Nov/2021 Diario 104 LILIA BARBA E. 1,145.00 1,145.00 
18/Nov/2021 Diario 104 LILIA BARBA E. 1,145.00 0.00 
06/Dic/2021 Diario 29 LILIA BARBA E. 3,457.00 3,457.00 
06/Dic/2021 Diario 29 LILIA BARBA E. 3,457.00 0.00 
20/Dic/2021 Diario 137 ANTONIO ESTRADA ..29/12/21 350.00 350.00 
20/Dic/2021 Diario 137 ANTONIO ESTRADA ..29/12/21 350.00 0.00 
27/Dic/2021 Diario 191 GUADALUPE SALCE.. 1,570.00 1,570.00 
27/Dic/2021 Diario 191 GUADALUPE SALCE.. 1,570.00 0.00 
28/Dic/2021 Diario 219 LILIA BARBA E. 1,250.00 1,250.00 
28/Dic/2021 Diario 219 LILIA BARBA E. 1,250.00 0.00 
29/Dic/2021 Diario 235 LILIA BARBA ESCOT.. 1,934.00 1,934.00 
29/Dic/2021 Diario 235 LILIA BARBA ESCOT.. 1,934.00 0.00 
29/Dic/2021 Diario 249 LILIA BARBA ESCOT.. 13,339.50 13,339.50 
29/Dic/2021 Diario 249 LILIA BARBA ESCOT.. 13,339.50 0.00 
30/Dic/2021 Diario 260 LAURA LETICIA FOR.. 7,500.00 7,500.00 
30/Dic/2021 Diario 260 LAURA LETICIA FOR.. 7,500.00 0.00 
30/Dic/2021 Diario 277 LILIA BARBA .. 6,451.50 6,451.50 
30/Dic/2021 Diario 277 LILIA BARBA .. 6,451.50 0.00 
30/Dic/2021 Diario 287 LILIA BARBA ESCOT.. 23,135.00 23,135.00 
30/Dic/2021 Diario 287 LILIA BARBA ESCOT.. 23,135.00 0.00 

T o t a l : 75,334.00 75,334.00 0.00 
 
8240-326-100-000-00.. R PROPIOS renta maq y eq Comp Saldo inicial : 0.00 
04/Nov/2021 Diario 23 OSCAR E. HDEZ. A. 51,040.00 51,040.00 
04/Nov/2021 Diario 23 OSCAR E. HDEZ. A. 51,040.00 0.00 
04/Nov/2021 Diario 24 OSCAR E. HDEZ. A. 34,800.00 34,800.00 
04/Nov/2021 Diario 24 OSCAR E. HDEZ. A. 34,800.00 0.00 
04/Nov/2021 Diario 25 OSCAR E. HDEZ. A. 32,480.00 32,480.00 
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04/Nov/2021 Diario 25 OSCAR E. HDEZ. A. 32,480.00 0.00 
05/Nov/2021 Diario 34 OSCAR E. HDEZ. A. 33,060.00 33,060.00 
05/Nov/2021 Diario 34 OSCAR E. HDEZ. A. 33,060.00 0.00 
25/Nov/2021 Diario 163 ROSA ROJO GLEZ. 83,520.00 83,520.00 
25/Nov/2021 Diario 163 ROSA ROJO GLEZ. 83,520.00 0.00 
25/Nov/2021 Diario 164 ROSA ROJO GLEZ. 20,880.00 20,880.00 
25/Nov/2021 Diario 164 ROSA ROJO GLEZ. 20,880.00 0.00 
10/Dic/2021 Diario 81 ROSA ROJO GONZA.. 03/12/21 83,520.00 83,520.00 
10/Dic/2021 Diario 81 ROSA ROJO GONZA.. 03/12/21 83,520.00 0.00 
13/Dic/2021 Diario 82 ROSA ROJO GONZA.. 03/12/21 34,800.00 34,800.00 
13/Dic/2021 Diario 82 ROSA ROJO GONZA.. 03/12/21 34,800.00 0.00 
14/Dic/2021 Diario 91 LAURA . VASQUEZ .. 34,800.00 34,800.00 
14/Dic/2021 Diario 91 LAURA . VASQUEZ .. 34,800.00 0.00 
29/Dic/2021 Diario 257 LAURA P. VQUEZ. H.. 34,800.00 34,800.00 
29/Dic/2021 Diario 257 LAURA P. VQUEZ. H.. 34,800.00 0.00 

T o t a l : 443,700.00 443,700.00 0.00 
 
8240-331-100-000-00.. RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : 0.00 
29/Oct/2021 Diario 73 ILEANA C. MAGDAL.. 26,680.00 26,680.00 
29/Oct/2021 Diario 73 ILEANA C. MAGDAL.. 26,680.00 0.00 
30/Nov/2021 Diario 189 ILEANA C. MAGDAL.. 26,680.00 26,680.00 
30/Nov/2021 Diario 189 ILEANA C. MAGDAL.. 26,680.00 0.00 
06/Dic/2021 Diario 35 LUIS ALBERTO GAR.. 12,760.00 12,760.00 
06/Dic/2021 Diario 35 LUIS ALBERTO GAR.. 12,760.00 0.00 
27/Dic/2021 Diario 221 ILEANA C. M. GONZ.. 26,680.00 26,680.00 
27/Dic/2021 Diario 221 ILEANA C. M. GONZ.. 26,680.00 0.00 

T o t a l : 92,800.00 92,800.00 0.00 
 
8240-334-100-000-00.. R PROPIOS Serv capacitación compro.. Saldo inicial : 0.00 
14/Dic/2021 Diario 92 SPARK DE OCTE. SC 4,408.00 4,408.00 
14/Dic/2021 Diario 92 SPARK DE OCTE. SC 4,408.00 0.00 

T o t a l : 4,408.00 4,408.00 0.00 
 
8240-339-100-000-00.. REC PROP Servicios Profesionales Co.. Saldo inicial : 0.00 
06/Dic/2021 Diario 32 BLANCA I. ORTA LO.. 6,368.40 6,368.40 
06/Dic/2021 Diario 32 BLANCA I. ORTA LO.. 6,368.40 0.00 
17/Dic/2021 Diario 127 ALTERNATIVA GUB.. 15/12/21 30,000.02 30,000.02 
17/Dic/2021 Diario 127 ALTERNATIVA GUB.. 15/12/21 30,000.02 0.00 
28/Dic/2021 Diario 207 INETUM MEXICO SA.. 210,573.33 210,573.33 
28/Dic/2021 Diario 207 INETUM MEXICO SA.. 210,573.33 0.00 
30/Dic/2021 Diario 297 ALTER. GUBERNAM.. 30,000.00 30,000.00 
30/Dic/2021 Diario 297 ALTER. GUBERNAM.. 30,000.00 0.00 
30/Dic/2021 Diario 298 ALTERN. GUBERNA.. 30,000.00 30,000.00 
30/Dic/2021 Diario 298 ALTERN. GUBERNA.. 30,000.00 0.00 

T o t a l : 306,941.75 306,941.75 0.00 
 
8240-344-100-000-00.. R PROPIOS resp pat. Fianzas Comp Saldo inicial : 0.00 
29/Oct/2021 Diario 55 SOFIMEX INST. DE .. 7,548.70 7,548.70 
29/Oct/2021 Diario 55 SOFIMEX INST. DE .. 7,548.70 0.00 
29/Oct/2021 Diario 56 SOFIMEX INST. DE .. 7,548.70 7,548.70 
29/Oct/2021 Diario 56 SOFIMEX INST. DE .. 7,548.70 0.00 
09/Nov/2021 Diario 50,007 HDI SEGUROS SA D.. 67,710.02 67,710.02 
09/Nov/2021 Diario 50,007 HDI SEGUROS SA D.. 67,710.02 0.00 
23/Nov/2021 Diario 142 TOBIAS VILALLOBO.. 617.20 617.20 
23/Nov/2021 Diario 142 TOBIAS VILLALOBO.. 617.20 0.00 
23/Nov/2021 Diario 143 TOBIAS VILLALOBO.. 379.60 379.60 
23/Nov/2021 Diario 143 TOBIAS VILLALOBO.. 379.60 0.00 
25/Nov/2021 Diario 50,025 HDI SEGUROS SA D.. 12,985.00 12,985.00 
25/Nov/2021 Diario 50,025 HDI SEGUROS SA D.. 12,985.00 0.00 
30/Nov/2021 Diario 191 QUALITAS COMP. D.. 147,729.72 147,729.72 
30/Nov/2021 Diario 191 QUALITAS COMP. D.. 147,729.72 0.00 
03/Dic/2021 Diario 25 HDI SEGUROS SA D.. 85,741.93 85,741.93 
03/Dic/2021 Diario 25 HDI SEGUROS SA D.. 85,741.93 0.00 
03/Dic/2021 Diario 50,009 HDI SEGUROS SA D.. 23,027.29 23,027.29 
03/Dic/2021 Diario 50,009 HDI SEGUROS SA D.. 23,027.29 0.00 
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10/Dic/2021 Diario 79 QUALITAS COPAÑ. .. VEN. 05.. 2,777.46 2,777.46 
10/Dic/2021 Diario 79 QUALITAS COPAÑ. .. VEN. 05.. 2,777.46 0.00 

T o t a l : 356,065.62 356,065.62 0.00 
 
8240-344-200-000-00.. APORT  FED Resp. Pat. Fianzas Compr.. Saldo inicial : 0.00 
30/Nov/2021 Diario 50,034 QUALITAS COMP. D.. 43,868.91 43,868.91 
30/Nov/2021 Diario 50,034 QUALITAS COMP. D.. 43,868.91 0.00 

T o t a l : 43,868.91 43,868.91 0.00 
 
8240-347-100-000-00.. R PROPIOS fletes y m. Comp Saldo inicial : 0.00 
17/Nov/2021 Diario 96 CAROLINA ACOSTA .. 24,360.00 24,360.00 
17/Nov/2021 Diario 96 CAROLINA ACOSTA .. 24,360.00 0.00 
08/Dic/2021 Diario 48 CAROLINA  ACOSTA.. 30/12/21 6,960.00 6,960.00 
08/Dic/2021 Diario 48 CAROLINA  ACOSTA.. 30/12/21 6,960.00 0.00 

T o t a l : 31,320.00 31,320.00 0.00 
 
8240-351-100-000-00.. R PROPIOS mant inmuebles Comp Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 11,001 JUAN FERNANDO C.. 11,2768 8,755.00 8,755.00 
15/Oct/2021 Egresos 11,001 JUAN FERNANDO C.. 11,2768 8,755.00 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 11,002 JUAN FERNANDO C.. 11,2769 13,026.00 13,026.00 
15/Oct/2021 Egresos 11,002 JUAN FERNANDO C.. 11,2769 13,026.00 0.00 
22/Oct/2021 Egresos 10,013 JUAN FERNANDO C.. 10,2438 14,064.50 14,064.50 
22/Oct/2021 Egresos 10,013 JUAN FERNANDO C.. 10,2438 14,064.50 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 10,022 JUAN FERNANDO C.. 10,2447 11,706.00 11,706.00 
29/Oct/2021 Egresos 10,022 JUAN FERNANDO C.. 10,2447 11,706.00 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 10,007 JUAN FERNANDO C.. 10,2457 16,571.00 16,571.00 
05/Nov/2021 Egresos 10,007 JUAN FERNANDO C.. 10,2457 16,571.00 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 10,018 JUAN FERNANDO C.. 10,2468 19,860.00 19,860.00 
12/Nov/2021 Egresos 10,018 JUAN FERNANDO C.. 10,2468 19,860.00 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 13,003 MARIA DE LA PAZ C.. 13,615 2,569.41 2,569.41 
12/Nov/2021 Egresos 13,003 MARIA DE LA PAZ C.. 13,615 2,569.41 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 13,003 MARIA DE LA PAZ C.. 13,615 22,575.54 22,575.54 
12/Nov/2021 Egresos 13,003 MARIA DE LA PAZ C.. 13,615 22,575.54 0.00 
19/Nov/2021 Egresos 10,021 JUAN FERNANDO C.. 10,2471 13,506.00 13,506.00 
19/Nov/2021 Egresos 10,021 JUAN FERNANDO C.. 10,2471 13,506.00 0.00 
26/Nov/2021 Egresos 10,070 JUAN FERNANDO C.. 10,2520 12,245.50 12,245.50 
26/Nov/2021 Egresos 10,070 JUAN FERNANDO C.. 10,2520 12,245.50 0.00 
03/Dic/2021 Egresos 11,008 JUAN FERNANDO C.. 11,2847 23,388.00 23,388.00 
03/Dic/2021 Egresos 11,008 JUAN FERNANDO C.. 11,2847 23,388.00 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 10,034 JUAN FERNANDO C.. 10,2554 24,915.20 24,915.20 
10/Dic/2021 Egresos 10,034 JUAN FERNANDO C.. 10,2554 24,915.20 0.00 
17/Dic/2021 Egresos 11,016 JUAN FERNANDO C.. 11,2855 45,740.27 45,740.27 
17/Dic/2021 Egresos 11,016 JUAN FERNANDO C.. 11,2855 45,740.27 0.00 
24/Dic/2021 Egresos 10,133 JUAN FERNANDO C.. 10,2653 48,754.00 48,754.00 
24/Dic/2021 Egresos 10,133 JUAN FERNANDO C.. 10,2653 48,754.00 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 11,036 JUAN FERNANDO C.. 11,2875 48,631.00 48,631.00 
30/Dic/2021 Egresos 11,036 JUAN FERNANDO C.. 11,2875 48,631.00 0.00 

T o t a l : 326,307.42 326,307.42 0.00 
 
8240-352-100-000-00.. R PROPIOS mant mob eq ofna Comp Saldo inicial : 0.00 
29/Oct/2021 Diario 54 ROLANDO ALVAREZ.. 1,200.00 1,200.00 
29/Oct/2021 Diario 54 ROLANDO ALVAREZ.. 1,200.00 0.00 
08/Nov/2021 Diario 35 JOSE DE J. VALADE.. 5,000.00 5,000.00 
08/Nov/2021 Diario 35 JOSE DE J. VALADE.. 5,000.00 0.00 
08/Nov/2021 Diario 39 JOSE DE J. VALADE.. 4,500.00 4,500.00 
08/Nov/2021 Diario 39 JOSE DE J. VALADE.. 4,500.00 0.00 
17/Nov/2021 Diario 89 RAMON ANAYA MEN.. 5,220.00 5,220.00 
17/Nov/2021 Diario 89 RAMON ANAYA MEN.. 5,220.00 0.00 
19/Nov/2021 Diario 112 JOSE  DE J. VALADE.. 2,500.00 2,500.00 
19/Nov/2021 Diario 112 JOSE  DE J. VALADE.. 2,500.00 0.00 
30/Nov/2021 Diario 193 JUAN JOSE GLEZ. 3,712.00 3,712.00 
30/Nov/2021 Diario 193 JUAN JOSE GLEZ. M. 3,712.00 0.00 
28/Dic/2021 Diario 209 TOBIAS VILLALOBO.. 870.00 870.00 
28/Dic/2021 Diario 209 TOBIAS VILLALOBO.. 870.00 0.00 

T o t a l : 23,002.00 23,002.00 0.00 
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8240-355-100-000-00.. R PROPIOS mant eq transp. Comp. Saldo inicial : 0.00 
25/Oct/2021 Diario 32 ESTEBAN NUÑEZ E. 2,320.00 2,320.00 
25/Oct/2021 Diario 32 ESTEBAN NUÑEZ E. 2,320.00 0.00 
11/Nov/2021 Diario 57 LUIS E. NUÑEZ LOP.. 319.00 319.00 
11/Nov/2021 Diario 57 LUIS E. NUÑEZ LOP.. 319.00 0.00 
11/Nov/2021 Diario 58 FCO. JAVIER BELTR.. 522.01 522.01 
11/Nov/2021 Diario 58 FCO. JAVIER BELTR.. 522.01 0.00 
18/Nov/2021 Diario 106 FRANCO TERRONE.. 19,430.00 19,430.00 
18/Nov/2021 Diario 106 FRANCO TERRONE.. 19,430.00 0.00 
19/Nov/2021 Diario 119 FCO. JAVIER BELTR.. 3,108.81 3,108.81 
19/Nov/2021 Diario 119 FCO. JAVIER BELTR.. 3,108.81 0.00 
29/Nov/2021 Diario 174 FCO. JAVIER BELTR.. 92.81 92.81 
29/Nov/2021 Diario 174 FCO. JAVIER BELTR.. 92.81 0.00 
30/Nov/2021 Diario 183 FRANCO TERRONE.. 2,146.00 2,146.00 
30/Nov/2021 Diario 183 FRANCO TERRONE.. 2,146.00 0.00 
30/Nov/2021 Diario 187 ESTEBAN NUÑEZ E. 3,422.00 3,422.00 
30/Nov/2021 Diario 187 ESTEBAN NUÑEZ E. 3,422.00 0.00 
01/Dic/2021 Diario 1 FCO. JAVIER BELTR.. 1,102.01 1,102.01 
01/Dic/2021 Diario 1 FCO. JAVIER BELTR.. 1,102.01 0.00 
02/Dic/2021 Diario 13 FCO. JAVIER BELTR.. 1,357.22 1,357.22 
02/Dic/2021 Diario 13 FCO. JAVIER BELTR.. 1,357.22 0.00 
06/Dic/2021 Diario 30 MARIA ARRIAGA S. 34,220.00 34,220.00 
06/Dic/2021 Diario 30 MARIA ARRIAGA S. 34,220.00 0.00 
06/Dic/2021 Diario 33 OSCAR A. SALCEDO..03/12/21 24,128.00 24,128.00 
06/Dic/2021 Diario 33 OSCAR A. SALCEDO..03/12/21 24,128.00 0.00 
16/Dic/2021 Egresos 11,015 GUILLERMO ACEVE.. 11,2854 3,688.80 3,688.80 
16/Dic/2021 Egresos 11,015 GUILLERMO ACEVE.. 11,2854 3,688.80 0.00 
16/Dic/2021 Diario 101 FCO. JAVIER BELTR.. 13/12/21 3,596.03 3,596.03 
16/Dic/2021 Diario 101 FCO. JAVIER BELTR.. 13/12/21 3,596.03 0.00 
17/Dic/2021 Diario 124 DAOSA MOTORS 15/12/21 4,779.00 4,779.00 
17/Dic/2021 Diario 124 DAOSA MOTORS 15/12/21 4,779.00 0.00 
28/Dic/2021 Diario 199 FRANCISCO JAVIER.. 591.63 591.63 
28/Dic/2021 Diario 199 FRANCISCO JAVIER.. 591.63 0.00 
28/Dic/2021 Diario 203 FRANCO TERRONE.. 8,448.00 8,448.00 
28/Dic/2021 Diario 203 FRANCO TERRONE.. 8,448.00 0.00 
30/Dic/2021 Diario 267 FRANCISCO JAVIER.. 348.02 348.02 
30/Dic/2021 Diario 267 FRANCISCO JAVIER.. 348.02 0.00 
30/Dic/2021 Diario 274 JOSE BRAULIO VAZ.. 3,132.00 3,132.00 
30/Dic/2021 Diario 274 JOSE BRAULIO VAZ.. 3,132.00 0.00 
30/Dic/2021 Diario 291 JOSE DE JESUS VA.. 2,500.00 2,500.00 
30/Dic/2021 Diario 291 JOSE DE JESUS VA.. 2,500.00 0.00 

T o t a l : 119,251.34 119,251.34 0.00 
 
8240-355-200-000-00.. APOR FED Mantto Eq Trans Comprome.. Saldo inicial : 0.00 
19/Nov/2021 Diario 50,017 FCO. JAVIER BELTR.. 812.01 812.01 
19/Nov/2021 Diario 50,017 FCO. JAVIER BELTR.. 812.01 0.00 
03/Dic/2021 Diario 50,006 FCO. JAVIER BELTR.. 1,276.01 1,276.01 
03/Dic/2021 Diario 50,006 FCO. JAVIER BELTR.. 1,276.01 0.00 
10/Dic/2021 Diario 50,016 CAMARENA AUT. DE.. 3,736.02 3,736.02 
10/Dic/2021 Diario 50,016 CAMARENA AUT. DE.. 3,736.02 0.00 

T o t a l : 5,824.04 5,824.04 0.00 
 
8240-358-100-000-00.. RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : 0.00 
08/Nov/2021 Diario 40 ALFREDO DE J. CAR.. 11,500.00 11,500.00 
08/Nov/2021 Diario 40 ALFREDO DE J. CAR.. 11,500.00 0.00 

T o t a l : 11,500.00 11,500.00 0.00 
 
8240-361-100-000-00.. REC PROP Difusion Radio Tv Comp Saldo inicial : 0.00 
19/Nov/2021 Diario 124 MARCELA ROJAS G. 2,900.00 2,900.00 
19/Nov/2021 Diario 124 MARCELA ROJAS G. 2,900.00 0.00 
19/Nov/2021 Diario 126 A. MARIBEL CAMAR.. 8,120.00 8,120.00 
19/Nov/2021 Diario 126 A. MARIBEL CAMAR.. 8,120.00 0.00 
24/Nov/2021 Diario 146 JOSE A. CHOLICO E. 2,000.00 2,000.00 
24/Nov/2021 Diario 146 JOSE A. CHOLICO E. 2,000.00 0.00 
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24/Nov/2021 Diario 148 MOISES A. TORRES .. 5,800.00 5,800.00 
24/Nov/2021 Diario 148 MOISES A. TORRES .. 5,800.00 0.00 
24/Nov/2021 Diario 149 ESMERALDA RAMIR.. 17,400.00 17,400.00 
24/Nov/2021 Diario 149 ESMERALDA RAMIR.. 17,400.00 0.00 
02/Dic/2021 Diario 3 ESMERALDA RAMIR.. 8,700.00 8,700.00 
02/Dic/2021 Diario 3 ESMERALDA RAMIR.. 8,700.00 0.00 
07/Dic/2021 Diario 40 JOSE ANTONIO CH.. 30/11/21 1,299.20 1,299.20 
07/Dic/2021 Diario 40 JOSE ANTONIO CH.. 30/11/21 1,299.20 0.00 
07/Dic/2021 Diario 41 OCTAVIO ALVAREZ .. 03/12/21 1,670.40 1,670.40 
07/Dic/2021 Diario 41 OCTAVIO ALVAREZ .. 03/12/21 1,670.40 0.00 
07/Dic/2021 Diario 41 OCTAVIO ALVAREZ .. 03/12/21 0.00 0.00 
22/Dic/2021 Diario 155 JOSE LUIS MACIAS .. 4,640.00 4,640.00 
22/Dic/2021 Diario 155 JOSE LUIS MACIAS .. 4,640.00 0.00 
24/Dic/2021 Diario 178 ESMERALDA RAMIR.. 8,700.00 8,700.00 
24/Dic/2021 Diario 178 ESMERALDA RAMIR.. 8,700.00 0.00 
24/Dic/2021 Diario 180 JUPITER BALDERAS.. 4,640.00 4,640.00 
24/Dic/2021 Diario 180 JUPITER BALDERAS.. 4,640.00 0.00 
28/Dic/2021 Diario 200 ANA DELIA FONSEC.. 208.80 208.80 
28/Dic/2021 Diario 200 ANA DELIA FONSEC.. 208.80 0.00 
28/Dic/2021 Diario 213 ARGELIA M. CAMAR.. 8,120.00 8,120.00 
28/Dic/2021 Diario 213 ARGELIA M. CAMAR.. 8,120.00 0.00 
29/Dic/2021 Diario 227 JORGE HUMBERTO .. 1,740.00 1,740.00 
29/Dic/2021 Diario 227 JORGE HUMBERTO .. 1,740.00 0.00 
29/Dic/2021 Diario 229 MOISES ALAEJAND.. 13,084.80 13,084.80 
29/Dic/2021 Diario 229 MOISES ALAEJAND.. 13,084.80 0.00 
29/Dic/2021 Diario 231 MOISES A. TORRES .. 2,320.00 2,320.00 
29/Dic/2021 Diario 231 MOISES A. TORRES .. 2,320.00 0.00 
30/Dic/2021 Diario 282 MARCELA ROJAS G.. 5,800.00 5,800.00 
30/Dic/2021 Diario 282 MARCELA ROJAS G.. 5,800.00 0.00 
30/Dic/2021 Diario 283 ESMERALDA RAMIR.. 8,700.00 8,700.00 
30/Dic/2021 Diario 283 ESMERALDA RAMIR.. 8,700.00 0.00 
30/Dic/2021 Diario 284 JOSE LUIS MACIAS .. 4,640.00 4,640.00 
30/Dic/2021 Diario 284 JOSE LUIS MACIAS .. 4,640.00 0.00 
30/Dic/2021 Diario 286 MOISES A. TORRES .. 2,320.00 2,320.00 
30/Dic/2021 Diario 286 MOISES A. TORRES .. 2,320.00 0.00 
30/Dic/2021 Diario 300 JORGE H. TOSCAN.. 1,484.80 1,484.80 
30/Dic/2021 Diario 300 JORGE H. TOSCAN.. 1,484.80 0.00 

T o t a l : 114,288.00 114,288.00 0.00 
 
8240-363-100-000-00.. R PROPIOS serv prod pub. Comp Saldo inicial : 0.00 
03/Nov/2021 Diario 6 ANA FELIA FCA. HD.. 417.60 417.60 
03/Nov/2021 Diario 6 ANA FELIA FCA. HD.. 417.60 0.00 
19/Nov/2021 Diario 116 ANA DELIA FCA. HD.. 3,480.00 3,480.00 
19/Nov/2021 Diario 116 ANA DELIA FCA. HD.. 3,480.00 0.00 
29/Nov/2021 Diario 180 ANA DELIA FCA. HD.. 3,770.00 3,770.00 
29/Nov/2021 Diario 180 ANA DELIA FCA. HD.. 3,770.00 0.00 
03/Dic/2021 Diario 24 ANA DELIA FCA. HD.. 2,900.00 2,900.00 
03/Dic/2021 Diario 24 ANA DELIA FCA. HD.. 2,900.00 0.00 
07/Dic/2021 Diario 42 JOSE LUIS MACIAS .. 23/11/21 4,640.00 4,640.00 
07/Dic/2021 Diario 42 JOSE LUIS MACIAS .. 23/11/21 4,640.00 0.00 
07/Dic/2021 Diario 43 JOSE LUIS MACIAS .. 25/11/21 4,640.00 4,640.00 
07/Dic/2021 Diario 43 JOSE LUIS MACIAS .. 25/11/21 4,640.00 0.00 
07/Dic/2021 Diario 44 MARCELA ROJAS G.. 29/11/21 2,900.00 2,900.00 
07/Dic/2021 Diario 44 MARCELA ROJAS G.. 29/11/21 2,900.00 0.00 
10/Dic/2021 Diario 75 ARGELIA MARIBEL .. 02/12/21 8,120.00 8,120.00 
10/Dic/2021 Diario 75 ARGELIA MARIBEL .. 02/12/21 8,120.00 0.00 
10/Dic/2021 Diario 76 LUIS JOAQUIN ESTR..30/11/21 3,480.00 3,480.00 
10/Dic/2021 Diario 76 LUIS JOAQUIN ESTR..30/11/21 3,480.00 0.00 
24/Dic/2021 Diario 185 ANA DELIA FONSEC.. 1,218.00 1,218.00 
24/Dic/2021 Diario 185 ANA DELIA FONSEC.. 1,218.00 0.00 
29/Dic/2021 Diario 240 LUIS FERNANDO GA.. 2,784.00 2,784.00 
29/Dic/2021 Diario 240 LUIS FERNANDO GA.. 2,784.00 0.00 
30/Dic/2021 Diario 299 JUPITER BALDERAS.. 4,640.00 4,640.00 
30/Dic/2021 Diario 299 JUPITER BALDERAS.. 4,640.00 0.00 

T o t a l : 42,989.60 42,989.60 0.00 
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8240-363-200-000-00.. APOR FED Ser prod pub. comprometido Saldo inicial : 0.00 
29/Oct/2021 Diario 50,020 ANA DELIA FCA. HD.. 8,874.00 8,874.00 
29/Oct/2021 Diario 50,020 ANA DELIA FCA. HD.. 8,874.00 0.00 
05/Nov/2021 Diario 50,004 ANA DELIA FCA. HD.. 5,684.00 5,684.00 
05/Nov/2021 Diario 50,004 ANA DELIA FCA. HD.. 5,684.00 0.00 
29/Nov/2021 Diario 50,031 ANA DELIA FCA. HD.. 580.00 580.00 
29/Nov/2021 Diario 50,031 ANA DELIA FCA. HD.. 580.00 0.00 
29/Nov/2021 Diario 50,032 LUIS FDO. GALLEG.. 3,200.00 3,200.00 
29/Nov/2021 Diario 50,032 LUIS FDO. GALLEG.. 3,200.00 0.00 

T o t a l : 18,338.00 18,338.00 0.00 
 
8240-375-100-000-00.. R PROPIOS viaticos país comprometido Saldo inicial : 0.00 
21/Oct/2021 Diario 26 JUAN P. SALCEDO S. 130.00 130.00 
21/Oct/2021 Diario 26 JUAN P. SALCEDO S. 130.00 0.00 
29/Oct/2021 Diario 72 ANGELICA NVARRO .. 688.00 688.00 
29/Oct/2021 Diario 72 ANGELICA NVARRO .. 688.00 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,023 GUILLERMO ACEVE.. 11,2794 1,274.00 1,274.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,023 GUILLERMO ACEVE.. 11,2794 1,274.00 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,024 GUILLERMO ACEVE.. 11,2795 1,154.00 1,154.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,024 GUILLERMO ACEVE.. 11,2795 1,154.00 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,025 GUILLERMO A CEVE..11,2796 1,306.80 1,306.80 
05/Nov/2021 Egresos 11,025 GUILLERMO A CEVE..11,2796 1,306.80 0.00 
11/Nov/2021 Diario 64 LUZ MARIA GUZMA.. 2,100.01 2,100.01 
11/Nov/2021 Diario 64 LUZ MARIA GUZMA.. 2,100.01 0.00 
12/Nov/2021 Diario 80 MARIA GPE. GOMEZ.. 495.49 495.49 
12/Nov/2021 Diario 80 MARIA GPE. GOMEZ.. 495.49 0.00 
12/Nov/2021 Diario 81 MARIA GPE. GOMEZ.. 365.49 365.49 
12/Nov/2021 Diario 81 MARIA GPE. GOMEZ.. 365.49 0.00 
17/Nov/2021 Egresos 11,048 GUILLERMO ACEVE.. 11,2819 280.00 280.00 
17/Nov/2021 Egresos 11,048 GUILLERMO ACEVE.. 11,2819 280.00 0.00 
17/Nov/2021 Egresos 11,049 GUILLERMO ACEVE.. 11,2820 5,957.00 5,957.00 
17/Nov/2021 Egresos 11,049 GUILLERMO ACEVE.. 11,2820 5,957.00 0.00 
18/Nov/2021 Diario 111 MERARDO HERRER.. 1,540.25 1,540.25 
18/Nov/2021 Diario 111 MERARDO HERRER.. 1,540.25 0.00 
23/Nov/2021 Diario 135 MARIA GPE. GOMEZ.. 509.00 509.00 
23/Nov/2021 Diario 135 MARIA GPE. GOMEZ.. 509.00 0.00 
23/Nov/2021 Diario 141 RODOLFO PEREZ G.. 360.00 360.00 
23/Nov/2021 Diario 141 RODOLFO PEREZ G.. 360.00 0.00 
24/Nov/2021 Egresos 10,061 GUILLERMO ACEVE.. 10,2511 2,630.00 2,630.00 
24/Nov/2021 Egresos 10,061 GUILLERMO ACEVE.. 10,2511 2,630.00 0.00 
03/Dic/2021 Diario 17 JESUS OLIVA O. 576.00 576.00 
03/Dic/2021 Diario 17 JESUS OLIVA O. 576.00 0.00 
09/Dic/2021 Egresos 10,033 GUILLERMO ACEVE.. 10,2553 130.00 130.00 
09/Dic/2021 Egresos 10,033 GUILLERMO ACEVE.. 10,2553 130.00 0.00 
15/Dic/2021 Diario 96 J. JESUS HERNAND.. 26/11/21 576.00 576.00 
15/Dic/2021 Diario 96 J. JESUS HERNAND.. 26/11/21 576.00 0.00 
16/Dic/2021 Egresos 11,015 GUILLERMO ACEVE.. 11,2854 1,531.20 1,531.20 
16/Dic/2021 Egresos 11,015 GUILLERMO ACEVE.. 11,2854 1,531.20 0.00 
16/Dic/2021 Diario 111 JUAN PABLO SALCE.. 02/12 130.00 130.00 
16/Dic/2021 Diario 111 JUAN PABLO SALCE.. 02/12 130.00 0.00 
16/Dic/2021 Diario 112 SERGIO RUIZ AREC.. 12/11/21 568.00 568.00 
16/Dic/2021 Diario 112 SERGIO RUIZ AREC.. 12/11/21 568.00 0.00 
20/Dic/2021 Diario 138 MERARDO HERRER.. 09/12/21 4,718.60 4,718.60 
20/Dic/2021 Diario 138 MERARDO HERRER.. 4,718.60 0.00 
20/Dic/2021 Diario 144 LUZ MARIA GUZMA.. 10/12/21 3,357.99 3,357.99 
20/Dic/2021 Diario 144 LUZ MARIA GUZMA.. 3,357.99 0.00 
21/Dic/2021 Diario 146 J.JESUS HERNANDE.. 484.00 484.00 
21/Dic/2021 Diario 146 J.JESUS HERNANDE.. 484.00 0.00 
21/Dic/2021 Diario 3,002 MARIALUISA SILVA .. 207.00 207.00 
21/Dic/2021 Diario 3,002 MARIALUISA SILVA .. 207.00 0.00 
24/Dic/2021 Egresos 10,139 GUILLERMO ACEVE.. 10,2659 1,391.00 1,391.00 
24/Dic/2021 Egresos 10,139 GUILLERMO ACEVE.. 10,2659 1,391.00 0.00 
28/Dic/2021 Diario 208 GUILLERMO ACEVE.. 1,487.02 1,487.02 
28/Dic/2021 Diario 208 GUILLERMO ACEVE.. 1,487.02 0.00 
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29/Dic/2021 Diario 228 GABINO RODRIGUE.. 1,486.00 1,486.00 
29/Dic/2021 Diario 228 GABINO RODRIGUE.. 1,486.00 0.00 
30/Dic/2021 Diario 273 RODOLFO PEREZ G.. 649.99 649.99 
30/Dic/2021 Diario 273 RODOLFO PEREZ G.. 649.99 0.00 
30/Dic/2021 Diario 279 MARIA LUISA SILVA .. 1,528.88 1,528.88 
30/Dic/2021 Diario 279 MARIA LUISA SILVA .. 1,528.88 0.00 

T o t a l : 37,611.72 37,611.72 0.00 
 
8240-382-100-000-00.. RECURSO PROPIO activ culturales Co.. Saldo inicial : 0.00 
22/Oct/2021 Diario 28 MARIA FDA. ANGUL.. 7,730.00 7,730.00 
22/Oct/2021 Diario 28 MARIA FDA. ANGUL.. 7,730.00 0.00 
22/Oct/2021 Diario 29 ADRIANA GARCIA L. 7,200.00 7,200.00 
22/Oct/2021 Diario 29 ADRIANA GARCIA L. 7,200.00 0.00 
26/Oct/2021 Diario 37 PEDRO VILALLOBO.. 2,900.00 2,900.00 
26/Oct/2021 Diario 37 PEDRO VILALLOBO.. 2,900.00 0.00 
29/Oct/2021 Diario 60 SAMUEL A. ESTRAD.. 1,000.00 1,000.00 
29/Oct/2021 Diario 60 SAMUEL A. ESTRAD.. 1,000.00 0.00 
29/Oct/2021 Diario 61 JUAN FCO. NUÑO O. 1,000.00 1,000.00 
29/Oct/2021 Diario 61 JUAN FCO. NUÑO O. 1,000.00 0.00 
29/Oct/2021 Diario 62 NAHIR DE J. C. ORT.. 1,000.00 1,000.00 
29/Oct/2021 Diario 62 NAHIR DE J. C. ORT.. 1,000.00 0.00 
29/Oct/2021 Diario 63 CINTHYA B. GUZMA.. 1,000.00 1,000.00 
29/Oct/2021 Diario 63 CINTHYA B. GUZMA.. 1,000.00 0.00 
29/Oct/2021 Diario 64 MIGUEL A. RGUEZ. .. 1,000.00 1,000.00 
29/Oct/2021 Diario 64 MIGUEL A. RGUEZ. .. 1,000.00 0.00 
29/Oct/2021 Diario 65 FCO.  JAVIER P. FLO.. 1,100.00 1,100.00 
29/Oct/2021 Diario 65 FCO.  JAVIER P. FLO.. 1,100.00 0.00 
01/Nov/2021 Diario 1 MIGUEL A. RGUEZ. A. 15,500.01 15,500.01 
01/Nov/2021 Diario 1 MIGUEL A. RGUEZ. A. 15,500.01 0.00 
03/Nov/2021 Diario 4 LUIS A. ANDRADE V.. 950.00 950.00 
03/Nov/2021 Diario 4 LUIS A. ANDRADE V.. 950.00 0.00 
09/Nov/2021 Diario 47 JOSE LUIS PAIZ H. 450.00 450.00 
09/Nov/2021 Diario 47 JOSE LUIS PAIZ H. 450.00 0.00 
09/Nov/2021 Diario 48 JOHNATAN B. RAMI.. 450.00 450.00 
09/Nov/2021 Diario 48 JOHNATAN B. RAMI.. 450.00 0.00 
11/Nov/2021 Diario 55 ANA DELIA FCA. HD.. 1,856.00 1,856.00 
11/Nov/2021 Diario 55 ANA DELIA FCA. HD.. 1,856.00 0.00 
11/Nov/2021 Diario 59 MARIA L. NAVARRO .. 616.00 616.00 
11/Nov/2021 Diario 59 MARIA L. NAVARRO .. 616.00 0.00 
11/Nov/2021 Diario 61 MARTHA L. GLEZ. S.. 1,400.00 1,400.00 
11/Nov/2021 Diario 61 MARTHA L. GLEZ. S.. 1,400.00 0.00 
12/Nov/2021 Diario 78 MARGARITA HDEZ. .. 1,740.00 1,740.00 
12/Nov/2021 Diario 78 MARGARITA HDEZ. .. 1,740.00 0.00 
12/Nov/2021 Diario 79 PABLO DE J. ROMO .. 3,000.00 3,000.00 
12/Nov/2021 Diario 79 PABLO DE J. ROMO .. 3,000.00 0.00 
16/Nov/2021 Diario 86 DIST. ARCA CONTIN.. 4,024.52 4,024.52 
16/Nov/2021 Diario 86 DIST. ARCA CONTIN.. 4,024.52 0.00 
23/Nov/2021 Diario 132 FABIAN SOTELO J. 3,500.00 3,500.00 
23/Nov/2021 Diario 132 FABIAN SOTELO J. 3,500.00 0.00 
23/Nov/2021 Diario 133 FABIAN SOTELO J. 3,500.00 3,500.00 
23/Nov/2021 Diario 133 FABIAN SOTELO J. 3,500.00 0.00 
23/Nov/2021 Diario 134 FABIAN SOTELO J. 3,500.00 3,500.00 
23/Nov/2021 Diario 134 FABIAN SOTELO J. 3,500.00 0.00 
24/Nov/2021 Diario 147 JORGE H. TOSCAN.. 1,740.00 1,740.00 
24/Nov/2021 Diario 147 JORGE H. TOSCAN.. 1,740.00 0.00 
03/Dic/2021 Diario 22 LUIS FDO. GALLEG.. 2,997.44 2,997.44 
03/Dic/2021 Diario 22 LUIS FDO. GALLEG.. 2,997.44 0.00 
07/Dic/2021 Diario 3,001 MARIA LUISA SILVA .. 12,180.00 12,180.00 
07/Dic/2021 Diario 3,001 MARIA LUISA SILVA .. 12,180.00 0.00 
09/Dic/2021 Diario 66 ADRIANA SERVIN G.. 765.60 765.60 
09/Dic/2021 Diario 66 ADRIANA SERVIN G.. 765.60 0.00 
14/Dic/2021 Diario 88 LUISA MARIA SALCE..01/12/21 1,719.59 1,719.59 
14/Dic/2021 Diario 88 LUISA MARIA SALCE..01/12/21 1,719.59 0.00 
14/Dic/2021 Diario 90 LUISA M. SALCEDO .. 508.51 508.51 
14/Dic/2021 Diario 90 LUISA M. SALCEDO .. 508.51 0.00 
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15/Dic/2021 Diario 93 ALFONSO CAMARE.. 02/12/21 1,000.00 1,000.00 
15/Dic/2021 Diario 93 ALFONSO CAMARE.. 02/12/21 1,000.00 0.00 
16/Dic/2021 Diario 113 MARIA DEL L. TORE.. 17,000.00 17,000.00 
16/Dic/2021 Diario 113 MARIA DEL L. TORE.. 17,000.00 0.00 
21/Dic/2021 Diario 3,002 MARIALUISA SILVA .. 4,677.12 4,677.12 
21/Dic/2021 Diario 3,002 MARIALUISA SILVA .. 4,677.12 0.00 
22/Dic/2021 Diario 165 JOSE JESUS FONSE.. 9,000.01 9,000.01 
22/Dic/2021 Diario 165 JOSE JESUS FONSE.. 9,000.01 0.00 
27/Dic/2021 Diario 187 BRENDA LETICIA AL.. 2,641.00 2,641.00 
27/Dic/2021 Diario 187 BRENDA LETICIA AL.. 2,641.00 0.00 
28/Dic/2021 Diario 194 MARIA LUZ ELENA R.. 1,280.00 1,280.00 
28/Dic/2021 Diario 194 MARIA LUZ ELENA R.. 1,280.00 0.00 
28/Dic/2021 Diario 214 FABIAN PEREZ S. 500.00 500.00 
28/Dic/2021 Diario 214 FABIAN PEREZ S. 500.00 0.00 
28/Dic/2021 Diario 217 VICTOR H. MADRIG.. 6,264.00 6,264.00 
28/Dic/2021 Diario 217 VICTOR H. MADRIG.. 6,264.00 0.00 
29/Dic/2021 Diario 235 LILIA BARBA ESCOT.. 2,250.00 2,250.00 
29/Dic/2021 Diario 235 LILIA BARBA ESCOT.. 2,250.00 0.00 
29/Dic/2021 Diario 238 EMPACADORA EL C.. 65,205.00 65,205.00 
29/Dic/2021 Diario 238 EMPACADORA EL C.. 65,205.00 0.00 
29/Dic/2021 Diario 239 LUISA MARIA SALCE.. 29,000.00 29,000.00 
29/Dic/2021 Diario 239 LUISA MARIA SALCE.. 29,000.00 0.00 
29/Dic/2021 Diario 259 CARLOS A. BRAVO .. 1,322.64 1,322.64 
29/Dic/2021 Diario 259 CARLOS A. BRAVO .. 1,322.64 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 11,043 MARIA LUISA SILVA .. 11,2882 20,945.00 -20,945.00 
30/Dic/2021 Diario 262 MA. LOURDES ARIA.. 1,450.00 -19,495.00 
30/Dic/2021 Diario 262 MA. LOURDES ARIA.. 1,450.00 -20,945.00 
30/Dic/2021 Diario 279 MARIA LUISA SILVA .. 20,945.00 0.00 
30/Dic/2021 Diario 279 MARIA LUISA SILVA .. 20,945.00 -20,945.00 
30/Dic/2021 Diario 290 FERNANDO NUÑO L.. 2,273.60 -18,671.40 
30/Dic/2021 Diario 290 FERNANDO NUÑO L.. 2,273.60 -20,945.00 

T o t a l : 249,136.04 270,081.04 -20,945.00 
 
8240-391-100-000-00.. R PROPIOS Serv Funerarios Comp Saldo inicial : 0.00 
30/Dic/2021 Diario 262 MA. LOURDES ARIA.. 696.00 696.00 
30/Dic/2021 Diario 262 MA. LOURDES ARIA.. 696.00 0.00 

T o t a l : 696.00 696.00 0.00 
 
8240-392-100-000-00.. R PROPIOS imptos y derechos Compro.. Saldo inicial : 0.00 
18/Nov/2021 Egresos 2,019 SECRETARIA DE HA.. TRANS .. 376,327.00 376,327.00 
18/Nov/2021 Egresos 2,019 SECRETARIA DE HA.. TRANS .. 376,327.00 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 2,033 SECRETARIA DE HA.. TRANS .. 399,040.00 399,040.00 
22/Nov/2021 Egresos 2,033 SECRETARIA DE HA.. TRANS .. 399,040.00 0.00 
20/Dic/2021 Egresos 2,063 SECRETARIA DE HA.. 378,154.00 378,154.00 
20/Dic/2021 Egresos 2,063 SECRETARIA DE HA.. 378,154.00 0.00 

T o t a l : 1,153,521.00 1,153,521.00 0.00 
 
8240-394-100-000-00.. REC PROP Sentencias y Resoluc, Comp Saldo inicial : 0.00 
24/Nov/2021 Egresos 10,068 GUILLERMO ACEVE.. 10,2518 20,316.20 20,316.20 
24/Nov/2021 Egresos 10,068 GUILLERMO ACEVE.. 10,2518 20,316.20 0.00 
24/Nov/2021 Egresos 10,069 RODOLFO PEREZ G.. 10,2519 19,226.95 19,226.95 
24/Nov/2021 Egresos 10,069 RODOLFO PEREZ G.. 10,2519 19,226.95 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 10,039 GUILLERMO ACEVE.. 10,2559 20,316.20 20,316.20 
10/Dic/2021 Egresos 10,039 GUILLERMO ACEVE.. 10,2559 20,316.20 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 10,040 RODOLFO PEREZ G.. 10,2560 19,226.95 19,226.95 
10/Dic/2021 Egresos 10,040 RODOLFO PEREZ G.. 10,2560 19,226.95 0.00 

T o t a l : 79,086.30 79,086.30 0.00 
 
8240-311-100-000-00.. R PROPIOS Energía Elect. Comprom Saldo inicial : 0.00 
24/Dic/2021 Egresos 50,008 CFE 12,188.00 12,188.00 
24/Dic/2021 Egresos 50,008 CFE 12,188.00 0.00 
24/Dic/2021 Egresos 50,009 COM. FED. DE ELEC.. 13,018.00 13,018.00 
24/Dic/2021 Egresos 50,009 COM. FED. DE ELEC.. 13,018.00 0.00 

T o t a l : 25,206.00 25,206.00 0.00 
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8240-311-200-000-00.. APORT FED Energía elect. FFM Comp Saldo inicial : 0.00 
04/Oct/2021 Diario 50,001 COM. FED. DE ELEC.. 12,878.00 12,878.00 
04/Oct/2021 Diario 50,001 COM. FED. DE ELEC.. 12,878.00 0.00 
06/Oct/2021 Diario 50,002 COM. FED. DE ELEC.. 109,991.00 109,991.00 
06/Oct/2021 Diario 50,002 COM. FED. DE ELEC.. 109,991.00 0.00 
06/Oct/2021 Diario 50,003 COM. FED. DE ELEC.. 406,647.00 406,647.00 
06/Oct/2021 Diario 50,003 COM. FED. DE ELEC.. 406,647.00 0.00 
06/Oct/2021 Diario 50,004 COM. FED. DE ELEC.. 25,344.00 25,344.00 
06/Oct/2021 Diario 50,004 COM. FED. DE ELEC.. 25,344.00 0.00 
13/Oct/2021 Diario 50,005 COM. FED. DE ELEC.. 4,359.00 4,359.00 
13/Oct/2021 Diario 50,005 COM. FED. DE ELEC.. 4,359.00 0.00 
14/Oct/2021 Diario 50,006 COM. FED. DE ELEC.. 119,606.00 119,606.00 
14/Oct/2021 Diario 50,006 COM. FED. DE ELEC.. 119,606.00 0.00 
20/Oct/2021 Diario 50,007 COM. FED. DE ELEC.. 9,923.00 9,923.00 
20/Oct/2021 Diario 50,007 COM. FED. DE ELEC.. 9,923.00 0.00 
22/Oct/2021 Diario 50,011 COM. FED. DE ELEC.. 21,175.00 21,175.00 
22/Oct/2021 Diario 50,011 COM. FED. DE ELEC.. 21,175.00 0.00 
28/Oct/2021 Diario 50,014 COM. FED. DE ELEC.. 28,502.00 28,502.00 
28/Oct/2021 Diario 50,014 COM. FED. DE ELEC.. 28,502.00 0.00 
29/Oct/2021 Diario 50,015 COM. FED. DE ELEC.. 9,399.00 9,399.00 
29/Oct/2021 Diario 50,015 COM. FED. DE ELEC.. 9,399.00 0.00 
04/Nov/2021 Diario 30,002 COM. FED. DE ELEC.. 119,735.00 119,735.00 
04/Nov/2021 Diario 30,002 COM. FED. DE ELEC.. 119,735.00 0.00 
09/Nov/2021 Diario 50,008 COM. FED. DE ELEC.. 146,507.00 146,507.00 
09/Nov/2021 Diario 50,008 COM. FED. DE ELEC.. 146,507.00 0.00 
09/Nov/2021 Diario 50,009 COM. FED. DE ELEC.. 7,484.00 7,484.00 
09/Nov/2021 Diario 50,009 COM. FED. DE ELEC.. 7,484.00 0.00 
10/Nov/2021 Diario 50,010 COM. FED. DE ELEC.. 379,964.00 379,964.00 
10/Nov/2021 Diario 50,010 COM. FED. DE ELEC.. 379,964.00 0.00 
11/Nov/2021 Diario 50,011 COM. FED. DE ELEC.. 6,696.00 6,696.00 
11/Nov/2021 Diario 50,011 COM. FED. DE ELEC.. 6,696.00 0.00 
22/Nov/2021 Diario 50,020 COM. FED. DE ELEC.. 1,672.00 1,672.00 
22/Nov/2021 Diario 50,020 COM. FED. DE ELEC.. 1,672.00 0.00 
23/Nov/2021 Diario 50,024 COM. FED. DE ELEC.. 11,680.00 11,680.00 
23/Nov/2021 Diario 50,024 COM. FED. DE ELEC.. 11,680.00 0.00 
25/Nov/2021 Diario 50,027 COM. FED. DE ELEC.. 38,990.00 38,990.00 
25/Nov/2021 Diario 50,027 COM. FED. DE ELEC.. 38,990.00 0.00 
26/Nov/2021 Diario 50,029 COM. FED. DE ELEC.. 10,300.00 10,300.00 
26/Nov/2021 Diario 50,029 COM. FED. DE ELEC.. 10,300.00 0.00 
29/Nov/2021 Diario 50,030 COM. FED. DE ELET. 30,388.00 30,388.00 
29/Nov/2021 Diario 50,030 COM. FED. DE ELET. 30,388.00 0.00 
01/Dic/2021 Diario 50,001 COM. FED. DE ELEC.. 13,265.00 13,265.00 
01/Dic/2021 Diario 50,001 COM. FED. DE ELEC.. 13,265.00 0.00 
08/Dic/2021 Diario 50,010 CFE 18/12/21 94,881.00 94,881.00 
08/Dic/2021 Diario 50,010 CFE 18/12/21 94,881.00 0.00 
08/Dic/2021 Diario 50,011 CFE, VARIOS RECIB.. 12/12/21 123,803.00 123,803.00 
08/Dic/2021 Diario 50,011 CFE, VARIOS RECIB.. 12/12/21 123,803.00 0.00 
08/Dic/2021 Diario 50,012 CFE. VARIOS RECIB.. 12/12/21 5,132.00 5,132.00 
08/Dic/2021 Diario 50,012 CFE. VARIOS RECIB.. 12/12/21 5,132.00 0.00 
15/Dic/2021 Diario 50,018 CFE. 13/12/21 20,011.00 20,011.00 
15/Dic/2021 Diario 50,018 CFE. 13/12/21 20,011.00 0.00 
15/Dic/2021 Diario 50,019 COM. FED. ELECTRI.. 29/12/21 28,953.00 28,953.00 
15/Dic/2021 Diario 50,019 COM. FED. ELECTRI.. 29/12/21 28,953.00 0.00 
15/Dic/2021 Diario 50,020 COM. FED. DE ELEC.. 10/12/21 394,607.00 394,607.00 
15/Dic/2021 Diario 50,020 COM. FED. DE ELEC.. 10/12/21 394,607.00 0.00 
30/Dic/2021 Diario 50,027 CFE 110,895.00 110,895.00 
30/Dic/2021 Diario 50,027 CFE 110,895.00 0.00 

T o t a l : 2,292,787.00 2,292,787.00 0.00 
 
8240-411-100-000-00.. RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : 0.00 
17/Dic/2021 Diario 120 DIEGO ISACC PARR.. 19/11/21 2,000.00 2,000.00 
17/Dic/2021 Diario 120 DIEGO ISACC PARR.. 19/11/21 2,000.00 0.00 

T o t a l : 2,000.00 2,000.00 0.00 
 
8240-415-100-000-00.. Rec Prop Tran int.Otorgadas a ent p/est.. Saldo inicial : 0.00 
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01/Nov/2021 Egresos 2,001 DIF T 48016.. 221,001.85 221,001.85 
01/Nov/2021 Egresos 2,001 DIF T 48016.. 221,001.85 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 2,017 DIF T 29992.. 221,001.85 221,001.85 
12/Nov/2021 Egresos 2,017 DIF T 29992.. 221,001.85 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 2,018 DIF T 29992.. 49,111.52 49,111.52 
12/Nov/2021 Egresos 2,018 DIF T 29992.. 49,111.52 0.00 
29/Nov/2021 Egresos 2,065 SISTEMA INTEGRAL.. 221,001.85 221,001.85 
29/Nov/2021 Egresos 2,065 SISTEMA INTEGRAL.. 221,001.85 0.00 
01/Dic/2021 Egresos 2,054 DIF T 43481.. 76,467.69 76,467.69 
01/Dic/2021 Egresos 2,054 DIF T 43481.. 76,467.69 0.00 
15/Dic/2021 Egresos 2,055 DIF T 95003.. 49,111.52 49,111.52 
15/Dic/2021 Egresos 2,055 DIF T 95003.. 49,111.52 0.00 
15/Dic/2021 Egresos 2,056 DIF T 95003.. 221,001.85 221,001.85 
15/Dic/2021 Egresos 2,056 DIF T 95003.. 221,001.85 0.00 
16/Dic/2021 Egresos 2,057 DIF T 27879.. 376,000.00 376,000.00 
16/Dic/2021 Egresos 2,057 DIF T 27879.. 376,000.00 0.00 
20/Dic/2021 Egresos 12,115 DIF 12,5193 152,268.27 152,268.27 
20/Dic/2021 Egresos 12,115 DIF 12,5193 152,268.27 0.00 
29/Dic/2021 Egresos 2,058 DIF T 23616.. 221,001.85 221,001.85 
29/Dic/2021 Egresos 2,058 DIF T 23616.. 221,001.85 0.00 

T o t a l : 1,807,968.25 1,807,968.25 0.00 
 
8240-441-100-000-00.. RECURSOS PROPIOS ayudas a person.. Saldo inicial : 0.00 
14/Oct/2021 Diario 8 J. EDUARDO NAVAR.. 3,394.00 3,394.00 
14/Oct/2021 Diario 8 J. EDUARDO NAVAR.. 3,394.00 0.00 
26/Oct/2021 Diario 39 JORGE OROZCO DE.. 9,987.60 9,987.60 
26/Oct/2021 Diario 39 JORGE OROZCO DE.. 9,987.60 0.00 
10/Nov/2021 Diario 51 MOISES OROZCO G. 5,000.00 5,000.00 
10/Nov/2021 Diario 51 MOISES OROZCO G. 5,000.00 0.00 
11/Nov/2021 Diario 53 CASA HOGAR MADR.. 3,300.00 3,300.00 
11/Nov/2021 Diario 53 CASA HOGAR MADR.. 3,300.00 0.00 
22/Nov/2021 Diario 97 GEORGINA  A. CURI.. 15,000.00 15,000.00 
22/Nov/2021 Diario 97 GEORGINA  A. CURI.. 15,000.00 0.00 
23/Nov/2021 Egresos 11,053 ROBERTO ALVAREZ.. 11,2824 25,000.00 25,000.00 
23/Nov/2021 Egresos 11,053 ROBERTO ALVAREZ.. 11,2824 25,000.00 0.00 
24/Nov/2021 Diario 159 JOSE DE J. ESQUIV.. 10,000.00 10,000.00 
24/Nov/2021 Diario 159 JOSE DE J. ESQUIV.. 10,000.00 0.00 
24/Nov/2021 Diario 3,002 MIGUEL ANGEL HER..CH 2517 4,500.00 4,500.00 
24/Nov/2021 Diario 3,002 MIGUEL ANGEL HER..CH 2517 4,500.00 0.00 
25/Nov/2021 Diario 169 PEDRO RUIZ NAVAR.. 10,000.00 10,000.00 
25/Nov/2021 Diario 169 PEDRO RUIZ NAVAR.. 10,000.00 0.00 
26/Nov/2021 Diario 170 M. PATRICIA ARENA.. 15,000.00 15,000.00 
26/Nov/2021 Diario 170 M. PATRICIA ARENA.. 15,000.00 0.00 
02/Dic/2021 Diario 11 ANA DELIA FCA. HD.. 2,436.00 2,436.00 
02/Dic/2021 Diario 11 ANA DELIA FCA. HD.. 2,436.00 0.00 
06/Dic/2021 Diario 36 JORGE PLACENCIA .. 02/12/21 1,454.64 1,454.64 
06/Dic/2021 Diario 36 JORGE PLACENCIA .. 02/12/21 1,454.64 0.00 
09/Dic/2021 Diario 67 FATIMA DEL CARME.. 710.00 710.00 
09/Dic/2021 Diario 67 FATIMA DEL CARME.. 710.00 0.00 
10/Dic/2021 Diario 78 ADRIANA E. VALLE .. 09/12/21 4,460.00 4,460.00 
10/Dic/2021 Diario 78 ADRIANA E. VALLE .. 09/12/21 4,460.00 0.00 
14/Dic/2021 Diario 90 LUISA M. SALCEDO .. 1,102.00 1,102.00 
17/Dic/2021 Diario 122 ALFREDO GUTIERR.. 07/12/21 16,000.00 17,102.00 
17/Dic/2021 Diario 122 ALFREDO GUTIERR.. 07/12/21 16,000.00 1,102.00 
17/Dic/2021 Diario 126 FATIMA DEL C. LAR.. 295.00 1,397.00 
17/Dic/2021 Diario 126 FATIMA DEL C. LAR.. 295.00 1,102.00 
20/Dic/2021 Diario 139 J. REFUGIO GONZA.. 10,000.00 11,102.00 
20/Dic/2021 Diario 139 J. REFUGIO GONZA.. 10,000.00 1,102.00 
20/Dic/2021 Diario 140 JUANA CAMPOS VA.. 10,000.00 11,102.00 
20/Dic/2021 Diario 140 JUANA CAMPOS VA.. 10,000.00 1,102.00 
23/Dic/2021 Diario 172 FATIMA DEL CARME.. 160.00 1,262.00 
23/Dic/2021 Diario 172 FATIMA DEL CARME.. 160.00 1,102.00 
27/Dic/2021 Diario 186 GUILLERMO ACEVE.. 7,645.00 8,747.00 
27/Dic/2021 Diario 186 GUILLERMO ACEVE.. 7,645.00 1,102.00 
28/Dic/2021 Diario 193 CECILIA VAZQUEZ E.. 2,000.00 3,102.00 
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28/Dic/2021 Diario 193 CECILIA VAZQUEZ E.. 2,000.00 1,102.00 
28/Dic/2021 Diario 212 CASA HOGAR MADR.. 3,300.00 4,402.00 
28/Dic/2021 Diario 212 CASA HOGAR MADR.. 3,300.00 1,102.00 
29/Dic/2021 Diario 225 LEONOR CONCHAS .. 8,100.00 9,202.00 
29/Dic/2021 Diario 225 LEONOR CONCHAS .. 8,100.00 1,102.00 
29/Dic/2021 Diario 235 LILIA BARBA ESCOT.. 10,795.70 11,897.70 
29/Dic/2021 Diario 235 LILIA BARBA ESCOT.. 10,795.70 1,102.00 
30/Dic/2021 Diario 260 LAURA LETICIA FOR.. 20,640.00 21,742.00 
30/Dic/2021 Diario 260 LAURA LETICIA FOR.. 20,640.00 1,102.00 
30/Dic/2021 Diario 277 LILIA BARBA .. 19,050.00 20,152.00 
30/Dic/2021 Diario 277 LILIA BARBA .. 19,050.00 1,102.00 

T o t a l : 219,329.94 218,227.94 1,102.00 
 
8240-445-100-000-00.. R PROPIOS a Inst sin fines de lucro co.. Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 2,002 DIF T 80274.. 221,001.85 221,001.85 
15/Oct/2021 Egresos 2,002 DIF T 80274.. 221,001.85 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 2,003 DIF T 80274.. 49,111.52 49,111.52 
15/Oct/2021 Egresos 2,003 DIF T 80274.. 49,111.52 0.00 

T o t a l : 270,113.37 270,113.37 0.00 
 
8240-451-100-000-00.. R PROPIOS pensiones comprometido Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2021 Diario 4,002 NOM 2DA QNA OCT.. 339,902.10 339,902.10 
31/Oct/2021 Diario 4,002 NOM 2DA QNA OCT.. 339,902.10 0.00 
15/Nov/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA NOVI.. 339,974.10 339,974.10 
15/Nov/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA NOVI.. 339,974.10 0.00 
30/Nov/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA NOVI.. 329,265.30 329,265.30 
30/Nov/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA NOVI.. 329,265.30 0.00 
15/Dic/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA DICI.. 329,265.30 329,265.30 
15/Dic/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA DICI.. 329,265.30 0.00 
31/Dic/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA DICI.. 330,318.75 330,318.75 
31/Dic/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA DICI.. 330,318.75 0.00 

T o t a l : 1,668,725.55 1,668,725.55 0.00 
 
8240-515-100-000-00.. R PROPIOS eq cómputo comprometido Saldo inicial : 0.00 
04/Nov/2021 Diario 19 ALEJANDRO FCO. A. 1,450.00 1,450.00 
04/Nov/2021 Diario 19 ALEJANDRO FCO. A. 1,450.00 0.00 

T o t a l : 1,450.00 1,450.00 0.00 
 
8240-567-100-000-00.. R PROPIOS herramientas y maq compr.. Saldo inicial : 0.00 
02/Dic/2021 Diario 8 GABRIELA E. VQUE.. 2,489.99 2,489.99 
02/Dic/2021 Diario 8 GABRIELA E. VQUE.. 2,489.99 0.00 

T o t a l : 2,489.99 2,489.99 0.00 
 
8240-623-200-000-00.. APORT FED obras agua FISM Comp Saldo inicial : 0.00 
01/Dic/2021 Diario 30,001 COMERC. LA CASA .. 206.80 206.80 
01/Dic/2021 Diario 30,001 COMERC. LA CASA .. 206.80 0.00 
01/Dic/2021 Diario 30,002 TUBERIAS PLAST. D.. 4,907.19 4,907.19 
01/Dic/2021 Diario 30,002 TUBERIAS PLAST. D.. 4,907.19 0.00 
01/Dic/2021 Diario 30,003 TUBERIAS PLAST. D.. 43,751.74 43,751.74 
01/Dic/2021 Diario 30,003 TUBERIAS PLAST. D.. 43,751.74 0.00 
15/Dic/2021 Diario 30,005 COMER. CASA  AMA.. 03/12/21 3,821.45 3,821.45 
15/Dic/2021 Diario 30,005 COMER. CASA  AMA.. 03/12/21 3,821.45 0.00 
15/Dic/2021 Diario 30,006 BLANCA E. ORTEGA.. 13/12/21 1,508.00 1,508.00 
15/Dic/2021 Diario 30,006 BLANCA E. ORTEGA.. 13/12/21 1,508.00 0.00 
15/Dic/2021 Diario 30,010 GLORIA CASTILLO E..14/12/21 80,536.88 80,536.88 
15/Dic/2021 Diario 30,010 GLORIA CASTILLO E..14/12/21 80,536.88 0.00 
29/Dic/2021 Diario 30,013 DANIEL I. ESTRADA .. 58,326.37 58,326.37 
29/Dic/2021 Diario 30,013 DANIEL I. ESTRADA .. 58,326.37 0.00 

T o t a l : 193,058.43 193,058.43 0.00 
 
8240-624-100-000-00.. REC PROPIOS urbanizacion comprome.. Saldo inicial : 0.00 
21/Oct/2021 Diario 23 SERV. ALONDRAS S.. 16,770.00 16,770.00 
21/Oct/2021 Diario 23 SERV. ALONDRAS S.. 16,770.00 0.00 
21/Oct/2021 Diario 24 BERTHA FUENTES .. 4,613.49 4,613.49 
21/Oct/2021 Diario 24 BERTHA FUENTES .. 4,613.49 0.00 
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27/Oct/2021 Diario 49 DAVID PADILLA G. 16,704.00 16,704.00 
27/Oct/2021 Diario 49 DAVID PADILLA G. 16,704.00 0.00 
27/Oct/2021 Diario 50 SERVICIO ALONDRA.. 4,615.00 4,615.00 
27/Oct/2021 Diario 50 SERVICIO ALONDRA.. 4,615.00 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 10,022 JUAN FERNANDO C.. 10,2447 3,500.00 3,500.00 
29/Oct/2021 Egresos 10,022 JUAN FERNANDO C.. 10,2447 3,500.00 0.00 
20/Dic/2021 Diario 136 FELIPE ARIAS TERR.. 06/12/21 16,145.00 16,145.00 
20/Dic/2021 Diario 136 FELIPE ARIAS TERR.. 06/12/21 16,145.00 0.00 
20/Dic/2021 Diario 136 FELIPE ARIAS TERR.. 06/12/21 0.00 0.00 

T o t a l : 62,347.49 62,347.49 0.00 
 
8240-624-200-000-00.. APORT FED obras urbanizacion compr.. Saldo inicial : 0.00 
22/Oct/2021 Egresos 30,001 JUAN FERNANDO C.. 30,031 26,800.00 26,800.00 
22/Oct/2021 Egresos 30,001 JUAN FERNANDO C.. 30,031 26,800.00 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 30,003 JUAN FERNANDO C.. 30,033 41,533.33 41,533.33 
29/Oct/2021 Egresos 30,003 JUAN FERNANDO C.. 30,033 41,533.33 0.00 
01/Nov/2021 Diario 30,001 GLORIA CASTILLO E. 151,226.88 151,226.88 
01/Nov/2021 Diario 30,001 GLORIA CASTILLO E. 151,226.88 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 30,001 JUAN FERNANDO C.. 30,034 54,583.34 54,583.34 
05/Nov/2021 Egresos 30,001 JUAN FERNANDO C.. 30,034 54,583.34 0.00 
09/Nov/2021 Diario 30,003 GLORIA CASTILLO E. 178,038.90 178,038.90 
09/Nov/2021 Diario 30,003 GLORIA CASTILLO E. 178,038.90 0.00 
11/Nov/2021 Diario 30,004 DANIEL I. ESTRADA .. 64,139.88 64,139.88 
11/Nov/2021 Diario 30,004 DANIEL I. ESTRADA .. 64,139.88 0.00 
11/Nov/2021 Diario 30,005 DANIEL I. ESTRADA .. 27,700.80 27,700.80 
11/Nov/2021 Diario 30,005 DANIEL I. ESTRADA .. 27,700.80 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 30,002 JUAN FERNANDO C.. 30,035 63,733.33 63,733.33 
12/Nov/2021 Egresos 30,002 JUAN FERNANDO C.. 30,035 63,733.33 0.00 
19/Nov/2021 Egresos 30,004 JUAN FERNANDO C.. 30,037 62,300.00 62,300.00 
19/Nov/2021 Egresos 30,004 JUAN FERNANDO C.. 30,037 62,300.00 0.00 
22/Nov/2021 Diario 30,006 GLORIA CASTILLO E. 11,200.00 11,200.00 
22/Nov/2021 Diario 30,006 GLORIA CASTILLO E. 11,200.00 0.00 
22/Nov/2021 Diario 30,007 GLORIA CASTILLO E. 131,008.61 131,008.61 
22/Nov/2021 Diario 30,007 GLORIA CASTILLO E. 131,008.61 0.00 
26/Nov/2021 Egresos 30,005 JUAN FERNANDO C.. 30,038 46,200.00 46,200.00 
26/Nov/2021 Egresos 30,005 JUAN FERNANDO C.. 30,038 46,200.00 0.00 
29/Nov/2021 Diario 30,008 GLORIA CASTILLO E. 30,160.00 30,160.00 
29/Nov/2021 Diario 30,008 GLORIA CASTILLO E. 30,160.00 0.00 
29/Nov/2021 Diario 30,009 DANIEL I. ESTRADA .. 25,429.20 25,429.20 
29/Nov/2021 Diario 30,009 DANIEL I. ESTRADA .. 25,429.20 0.00 
29/Nov/2021 Diario 30,010 DANIEL I. ESTRADA .. 39,870.00 39,870.00 
29/Nov/2021 Diario 30,010 DANIEL I. ESTRADA .. 39,870.00 0.00 
01/Dic/2021 Diario 30,004 TUBERIAS PLAST. D.. 22,346.36 22,346.36 
01/Dic/2021 Diario 30,004 TUBERIAS PLAST. D.. 22,346.36 0.00 
03/Dic/2021 Egresos 30,001 JUAN FERNANDO C.. 30,039 20,400.00 20,400.00 
03/Dic/2021 Egresos 30,001 JUAN FERNANDO C.. 30,039 20,400.00 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 30,002 JUANFERNANDO C.. 30,040 21,300.00 21,300.00 
10/Dic/2021 Egresos 30,002 JUANFERNANDO C.. 30,040 21,300.00 0.00 
15/Dic/2021 Diario 30,007 DANIEL I. ESTRADA .. 01/12/21 1,760.00 1,760.00 
15/Dic/2021 Diario 30,007 DANIEL I. ESTRADA .. 01/12/21 1,760.00 0.00 
15/Dic/2021 Diario 30,008 GLORIA CASTILLO E..14/12/21 302,300.01 302,300.01 
15/Dic/2021 Diario 30,008 GLORIA CASTILLO E..14/12/21 302,300.01 0.00 
15/Dic/2021 Diario 30,009 GLORIA CASTILLO E..14/12/21 173,603.82 173,603.82 
15/Dic/2021 Diario 30,009 GLORIA CASTILLO E..14/12/21 173,603.82 0.00 
16/Dic/2021 Diario 30,011 GLORIA CASTILLO E..14/12/21 51,869.63 51,869.63 
16/Dic/2021 Diario 30,011 GLORIA CASTILLO E..14/12/21 51,869.63 0.00 
16/Dic/2021 Diario 30,012 GLORIA CASTILLO E..14/12/21 60,176.99 60,176.99 
16/Dic/2021 Diario 30,012 GLORIA CASTILLO E..14/12/21 60,176.99 0.00 
17/Dic/2021 Egresos 30,003 JUAN FERNANDO C.. 30,041 15,288.52 15,288.52 
17/Dic/2021 Egresos 30,003 JUAN FERNANDO C.. 30,041 15,288.52 0.00 

T o t a l : 1,622,969.60 1,622,969.60 0.00 
 
8240-921-100-000-00.. R PROPIOS int deuda comprometido Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2021 Egresos 2,014 SECRETARIA DE LA .. 38,743.63 38,743.63 
31/Oct/2021 Egresos 2,014 SECRETARIA DE LA .. 38,743.63 0.00 
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30/Nov/2021 Egresos 2,058 SECRETARIA DE LA .. 43,283.42 43,283.42 
30/Nov/2021 Egresos 2,058 SECRETARIA DE LA .. 43,283.42 0.00 
31/Dic/2021 Egresos 2,060 SECRETARIA DE LA .. 45,022.22 45,022.22 
31/Dic/2021 Egresos 2,060 SECRETARIA DE LA .. 45,022.22 0.00 

T o t a l : 127,049.27 127,049.27 0.00 
 
 

T o t a l : 38,723,847.35 39,109,576.73 -385,729.38 
 
8250-000-000-000-00.. PRESUPUESTOS DE EGRESOS DEVEN.. Saldo inicial : 6,909,889.02 
 
8250-111-100-000-00.. RECURSOS PROPIOS dietas devengado Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 GUILLERMO ACEVE.. 13,596 128,041.80 128,041.80 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 GUILLERMO ACEVE.. 13,596 128,041.80 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 13,021 ABRAHAM SEDANO .. 13,609 9,102.11 9,102.11 
29/Oct/2021 Egresos 13,021 ABRAHAM SEDANO .. 13,609 9,102.11 0.00 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 117,371.65 117,371.65 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 117,371.65 0.00 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 128,041.80 128,041.80 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 128,041.80 0.00 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 128,041.80 128,041.80 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 128,041.80 0.00 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 128,041.80 128,041.80 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 128,041.80 0.00 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 128,041.80 128,041.80 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 128,041.80 0.00 

T o t a l : 766,682.76 766,682.76 0.00 
 
8250-112-100-000-00.. RECURSOS PROPIOS haberes  deveng.. Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 GUILLERMO ACEVE.. 13,596 9,275.02 9,275.02 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 GUILLERMO ACEVE.. 13,596 9,275.02 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 13,007 ALVARO HERNAND.. 13,619 4,000.00 4,000.00 
12/Nov/2021 Egresos 13,007 ALVARO HERNAND.. 13,619 4,000.00 0.00 

T o t a l : 13,275.02 13,275.02 0.00 
 
8250-113-100-000-00.. R PROPIOS sueldos devengado Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 MARIA DE LA PAZ C.. 13,589 511,930.61 511,930.61 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 MARIA DE LA PAZ C.. 13,589 511,930.61 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 JUAN CARLOS CAM.. 13,590 170,920.12 170,920.12 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 JUAN CARLOS CAM.. 13,590 170,920.12 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 TOBIAS VILLALOBO.. 13,951 359,129.52 359,129.52 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 TOBIAS VILLALOBO.. 13,951 359,129.52 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 ANGELES JAZMIN S.. 13,592 160,004.67 160,004.67 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 ANGELES JAZMIN S.. 13,592 160,004.67 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,005 JUAN FERNANDO C.. 13,593 184,249.68 184,249.68 
15/Oct/2021 Egresos 13,005 JUAN FERNANDO C.. 13,593 184,249.68 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,006 CARLOS GUTIERRE.. 13,594 102,421.43 102,421.43 
15/Oct/2021 Egresos 13,006 CARLOS GUTIERRE.. 13,594 102,421.43 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,007 FRANCISCO GERAR.. 13,595 113,252.46 113,252.46 
15/Oct/2021 Egresos 13,007 FRANCISCO GERAR.. 13,595 113,252.46 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 GUILLERMO ACEVE.. 13,596 84,639.59 84,639.59 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 GUILLERMO ACEVE.. 13,596 84,639.59 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,009 MERARDO HERRER.. 13,597 119,330.69 119,330.69 
15/Oct/2021 Egresos 13,009 MERARDO HERRER.. 13,597 119,330.69 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 DAVID ALFONSO M.. 13,598 159,957.97 159,957.97 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 DAVID ALFONSO M.. 13,598 159,957.97 0.00 
18/Oct/2021 Egresos 13,012 MARIA DE LA PAZ C.. 13,600 8,078.40 8,078.40 
18/Oct/2021 Egresos 13,012 MARIA DE LA PAZ C.. 13,600 8,078.40 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 MARIA DE LA PAZ C.. 13,607 121,796.55 121,796.55 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 MARIA DE LA PAZ C.. 13,607 121,796.55 0.00 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 1,291,106.77 1,291,106.77 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 1,291,106.77 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 MARIA DE LA PAZ C.. 13,613 117,920.05 117,920.05 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 MARIA DE LA PAZ C.. 13,613 117,920.05 0.00 
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15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 1,440,567.93 1,440,567.93 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 1,440,567.93 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 MARIA DE LA PAZ C.. 13,627 102,623.33 102,623.33 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 MARIA DE LA PAZ C.. 13,627 102,623.33 0.00 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 1,334,561.79 1,334,561.79 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 1,334,561.79 0.00 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 MARIA DE LA PAZ C.. 13,635 106,900.31 106,900.31 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 MARIA DE LA PAZ C.. 13,635 106,900.31 0.00 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 1,330,098.88 1,330,098.88 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 1,330,098.88 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 MARIA DE LA PAZ C.. 13,647 110,927.11 110,927.11 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 MARIA DE LA PAZ C.. 13,647 110,927.11 0.00 
31/Dic/2021 Egresos 13,021 LUZ KARINA ORTEG.. 13,652 4,376.69 4,376.69 
31/Dic/2021 Egresos 13,021 LUZ KARINA ORTEG.. 13,652 4,376.69 0.00 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 1,326,691.13 1,326,691.13 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 1,326,691.13 0.00 

T o t a l : 9,261,485.68 9,261,485.68 0.00 
 
8250-113-200-000-00.. APORT FEDERALES Sueldos base dev.. Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2021 Diario 5,001 NOM 2DA QNA OCT.. 391,391.05 391,391.05 
31/Oct/2021 Diario 5,001 NOM 2DA QNA OCT.. 391,391.05 0.00 
15/Nov/2021 Diario 5,001 NOM 1ER QNA NOVI.. 386,436.40 386,436.40 
15/Nov/2021 Diario 5,001 NOM 1ER QNA NOVI.. 386,436.40 0.00 
30/Nov/2021 Diario 5,002 NOM 2DA QNA NOVI.. 386,436.40 386,436.40 
30/Nov/2021 Diario 5,002 NOM 2DA QNA NOVI.. 386,436.40 0.00 
15/Dic/2021 Diario 5,001 NOM 1ER QNA DICI.. 381,632.05 381,632.05 
15/Dic/2021 Diario 5,001 NOM 1ER QNA DICI.. 381,632.05 0.00 
31/Dic/2021 Diario 5,002 NOM 2DA QNA DICI.. 381,632.05 381,632.05 
31/Dic/2021 Diario 5,002 NOM 2DA QNA DICI.. 381,632.05 0.00 

T o t a l : 1,927,527.95 1,927,527.95 0.00 
 
8250-122-100-000-00.. REC PROPIOS Sueldos eventuales  dev.. Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 MARIA DE LA PAZ C.. 13,589 126,970.01 126,970.01 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 MARIA DE LA PAZ C.. 13,589 126,970.01 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 JUAN CARLOS CAM.. 13,590 362,351.54 362,351.54 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 JUAN CARLOS CAM.. 13,590 362,351.54 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 TOBIAS VILLALOBO.. 13,951 149,966.54 149,966.54 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 TOBIAS VILLALOBO.. 13,951 149,966.54 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 ANGELES JAZMIN S.. 13,592 89,987.01 89,987.01 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 ANGELES JAZMIN S.. 13,592 89,987.01 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,005 JUAN FERNANDO C.. 13,593 61,366.79 61,366.79 
15/Oct/2021 Egresos 13,005 JUAN FERNANDO C.. 13,593 61,366.79 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,006 CARLOS GUTIERRE.. 13,594 63,759.52 63,759.52 
15/Oct/2021 Egresos 13,006 CARLOS GUTIERRE.. 13,594 63,759.52 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,007 FRANCISCO GERAR.. 13,595 22,789.15 22,789.15 
15/Oct/2021 Egresos 13,007 FRANCISCO GERAR.. 13,595 22,789.15 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,009 MERARDO HERRER.. 13,597 17,780.95 17,780.95 
15/Oct/2021 Egresos 13,009 MERARDO HERRER.. 13,597 17,780.95 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 DAVID ALFONSO M.. 13,598 39,190.41 39,190.41 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 DAVID ALFONSO M.. 13,598 39,190.41 0.00 
20/Oct/2021 Egresos 13,013 LEONARDO CAMPO.. 13,601 3,057.04 3,057.04 
20/Oct/2021 Egresos 13,013 LEONARDO CAMPO.. 13,601 3,057.04 0.00 
21/Oct/2021 Egresos 13,014 JOSE GARCIA GALA.. 13,602 3,724.09 3,724.09 
21/Oct/2021 Egresos 13,014 JOSE GARCIA GALA.. 13,602 3,724.09 0.00 
21/Oct/2021 Egresos 13,016 SERGIO IÑIGUEZ TO..13,604 8,000.00 8,000.00 
21/Oct/2021 Egresos 13,016 SERGIO IÑIGUEZ TO..13,604 8,000.00 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 MARIA DE LA PAZ C.. 13,608 113,420.75 113,420.75 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 MARIA DE LA PAZ C.. 13,608 113,420.75 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 13,023 ALVARO HERNAND.. 13,611 4,000.00 4,000.00 
29/Oct/2021 Egresos 13,023 ALVARO HERNAND.. 13,611 4,000.00 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 13,024 MARIA DE LA PAZ C.. 13,612 4,299.54 4,299.54 
29/Oct/2021 Egresos 13,024 MARIA DE LA PAZ C.. 13,612 4,299.54 0.00 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 847,158.54 847,158.54 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 847,158.54 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 MARIA DE LA PAZ C.. 13,614 129,058.46 129,058.46 
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12/Nov/2021 Egresos 13,002 MARIA DE LA PAZ C.. 13,614 129,058.46 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 13,004 SERGIO IÑIGUEZ TO..13,616 8,000.00 8,000.00 
12/Nov/2021 Egresos 13,004 SERGIO IÑIGUEZ TO..13,616 8,000.00 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 13,006 ESTEBAN EZEQUIEL..13,618 4,039.66 4,039.66 
12/Nov/2021 Egresos 13,006 ESTEBAN EZEQUIEL..13,618 4,039.66 0.00 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 867,809.60 867,809.60 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 867,809.60 0.00 
16/Nov/2021 Egresos 13,008 LETICIA TISCAREÑO..13,620 2,652.00 2,652.00 
16/Nov/2021 Egresos 13,008 LETICIA TISCAREÑO..13,620 2,652.00 0.00 
16/Nov/2021 Egresos 13,009 YOLANDA ACEVED.. 13,621 749.70 749.70 
16/Nov/2021 Egresos 13,009 YOLANDA ACEVED.. 13,621 749.70 0.00 
23/Nov/2021 Egresos 13,011 JOSE DE JESUS AR.. 13,623 2,500.00 2,500.00 
23/Nov/2021 Egresos 13,011 JOSE DE JESUS AR.. 13,623 2,500.00 0.00 
29/Nov/2021 Egresos 13,012 MA DOLORES FLOR.. 13,624 2,227.53 2,227.53 
29/Nov/2021 Egresos 13,012 MA DOLORES FLOR.. 13,624 2,227.53 0.00 
29/Nov/2021 Egresos 13,013 MARISOL RODRIGUI.. 13,625 1,068.00 1,068.00 
29/Nov/2021 Egresos 13,013 MARISOL RODRIGUI.. 13,625 1,068.00 0.00 
29/Nov/2021 Egresos 13,014 SARAI DEL CARMEN..13,626 873.33 873.33 
29/Nov/2021 Egresos 13,014 SARAI DEL CARMEN..13,626 873.33 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 MARIA DE LA PAZ C.. 13,628 94,469.64 94,469.64 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 MARIA DE LA PAZ C.. 13,628 94,469.64 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 13,017 ALVARO HERNAND.. 13,629 4,000.00 4,000.00 
30/Nov/2021 Egresos 13,017 ALVARO HERNAND.. 13,629 4,000.00 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 13,019 MARIA DE LA PAZ C.. 13,631 4,745.56 4,745.56 
30/Nov/2021 Egresos 13,019 MARIA DE LA PAZ C.. 13,631 4,745.56 0.00 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 961,358.06 961,358.06 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 961,358.06 0.00 
02/Dic/2021 Egresos 13,002 YAQUELIN OCEGUE.. 13,633 1,000.00 1,000.00 
02/Dic/2021 Egresos 13,002 YAQUELIN OCEGUE.. 13,633 1,000.00 0.00 
07/Dic/2021 Egresos 13,003 JOSE DE JESUS AR.. 13,634 2,500.00 2,500.00 
07/Dic/2021 Egresos 13,003 JOSE DE JESUS AR.. 13,634 2,500.00 0.00 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 MARIA DE LA PAZ C.. 13,636 104,938.68 104,938.68 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 MARIA DE LA PAZ C.. 13,636 104,938.68 0.00 
15/Dic/2021 Egresos 13,006 SERGIO IÑIGUEZ R.. 13,637 8,000.00 8,000.00 
15/Dic/2021 Egresos 13,006 SERGIO IÑIGUEZ R.. 13,637 8,000.00 0.00 
15/Dic/2021 Egresos 13,007 ALVARO HERNAND.. 13,638 4,000.00 4,000.00 
15/Dic/2021 Egresos 13,007 ALVARO HERNAND.. 13,638 4,000.00 0.00 
15/Dic/2021 Egresos 13,008 JOSE DE JESUS AR.. 13,639 2,500.00 2,500.00 
15/Dic/2021 Egresos 13,008 JOSE DE JESUS AR.. 13,639 2,500.00 0.00 
15/Dic/2021 Egresos 13,010 GUSTAVO ALEJAND.. 13,641 1,053.59 1,053.59 
15/Dic/2021 Egresos 13,010 GUSTAVO ALEJAND.. 13,641 1,053.59 0.00 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 962,625.01 962,625.01 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 962,625.01 0.00 
16/Dic/2021 Egresos 13,012 JUAN RAMIREZ MIR.. 13,643 3,657.70 3,657.70 
16/Dic/2021 Egresos 13,012 JUAN RAMIREZ MIR.. 13,643 3,657.70 0.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,054 JUAN CHAVEZ ROD.. 10,2574 3,914.00 3,914.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,054 JUAN CHAVEZ ROD.. 10,2574 3,914.00 0.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,055 VICTOR CHAVEZ RO..10,2575 5,150.00 5,150.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,055 VICTOR CHAVEZ RO..10,2575 5,150.00 0.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,056 LUIS GUTIERREZ G.. 10,2576 3,502.00 3,502.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,056 LUIS GUTIERREZ G.. 10,2576 3,502.00 0.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,057 ALEJO ACEVES AVA.. 10,2577 2,678.00 2,678.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,057 ALEJO ACEVES AVA.. 10,2577 2,678.00 0.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,058 MARIA DEL REFUGI.. 10,2578 1,483.00 1,483.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,058 MARIA DEL REFUGI.. 10,2578 1,483.00 0.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,059 CARMEN CELINA VE..10,2579 1,483.00 1,483.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,059 CARMEN CELINA VE..10,2579 1,483.00 0.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,060 RICARDO DE LA CR.. 10,2580 5,974.00 5,974.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,060 RICARDO DE LA CR.. 10,2580 5,974.00 0.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,061 JOSE DE JESUS HE.. 10,2581 3,502.00 3,502.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,061 JOSE DE JESUS HE.. 10,2581 3,502.00 0.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,062 JUAN MANUEL VILL.. 10,2582 3,502.00 3,502.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,062 JUAN MANUEL VILL.. 10,2582 3,502.00 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 MARIA DE LA PAZ C.. 13,647 126,830.58 126,830.58 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 MARIA DE LA PAZ C.. 13,647 126,830.58 0.00 
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30/Dic/2021 Egresos 13,017 ALVARO HERNAND.. 13,648 4,000.00 4,000.00 
30/Dic/2021 Egresos 13,017 ALVARO HERNAND.. 13,648 4,000.00 0.00 
31/Dic/2021 Egresos 13,020 JOSE DE JESUS AR.. 13,651 2,500.00 2,500.00 
31/Dic/2021 Egresos 13,020 JOSE DE JESUS AR.. 13,651 2,500.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 970,943.11 970,943.11 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 970,943.11 0.00 

T o t a l : 6,227,110.09 6,227,110.09 0.00 
 
8250-132-100-000-00.. REC PROP prima vac y aguinaldo deve.. Saldo inicial : 0.00 
20/Dic/2021 Egresos 13,013 MARIA DE LA PAZ C.. 13,644 95,655.53 95,655.53 
20/Dic/2021 Egresos 13,013 MARIA DE LA PAZ C.. 13,644 95,655.53 0.00 
20/Dic/2021 Egresos 13,014 MARIA DE LA PAZ C.. 13,645 50,583.87 50,583.87 
20/Dic/2021 Egresos 13,014 MARIA DE LA PAZ C.. 13,645 50,583.87 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 13,018 MARIA DE LA PAZ C.. 13,649 18,506.20 18,506.20 
30/Dic/2021 Egresos 13,018 MARIA DE LA PAZ C.. 13,649 18,506.20 0.00 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 2,118,738.69 2,118,738.69 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 2,118,738.69 0.00 
31/Dic/2021 Diario 4,008 AGUINALDOS PENSI.. 274,387.99 274,387.99 
31/Dic/2021 Diario 4,008 AGUINALDOS PENSI.. 274,387.99 0.00 

T o t a l : 2,557,872.28 2,557,872.28 0.00 
 
8250-133-100-000-00.. REC PROPIOS hrs extra devengado Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 MARIA DE LA PAZ C.. 13,589 1,600.00 1,600.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 MARIA DE LA PAZ C.. 13,589 1,600.00 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 JUAN CARLOS CAM.. 13,590 6,500.00 6,500.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 JUAN CARLOS CAM.. 13,590 6,500.00 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 GUILLERMO ACEVE.. 13,596 1,800.00 1,800.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 GUILLERMO ACEVE.. 13,596 1,800.00 0.00 
22/Oct/2021 Egresos 13,017 MARIA DE LA PAZ C.. 13,605 484.01 484.01 
22/Oct/2021 Egresos 13,017 MARIA DE LA PAZ C.. 13,605 484.01 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 MARIA DE LA PAZ C.. 13,608 400.00 400.00 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 MARIA DE LA PAZ C.. 13,608 400.00 0.00 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 46,062.33 46,062.33 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 46,062.33 0.00 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 57,334.11 57,334.11 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 57,334.11 0.00 
23/Nov/2021 Egresos 13,010 ROSA MARIA AGUIÑ.. 13,622 2,000.00 2,000.00 
23/Nov/2021 Egresos 13,010 ROSA MARIA AGUIÑ.. 13,622 2,000.00 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 MARIA DE LA PAZ C.. 13,628 15,199.10 15,199.10 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 MARIA DE LA PAZ C.. 13,628 15,199.10 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 13,019 MARIA DE LA PAZ C.. 13,631 899.92 899.92 
30/Nov/2021 Egresos 13,019 MARIA DE LA PAZ C.. 13,631 899.92 0.00 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 72,867.35 72,867.35 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 72,867.35 0.00 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 MARIA DE LA PAZ C.. 13,636 2,764.98 2,764.98 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 MARIA DE LA PAZ C.. 13,636 2,764.98 0.00 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 69,218.29 69,218.29 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 69,218.29 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 MARIA DE LA PAZ C.. 13,647 3,091.63 3,091.63 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 MARIA DE LA PAZ C.. 13,647 3,091.63 0.00 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 84,984.43 84,984.43 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 84,984.43 0.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 350,313.36 350,313.36 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 350,313.36 0.00 

T o t a l : 715,519.51 715,519.51 0.00 
 
8250-134-100-000-00.. REC PROPIOS compensacion devenga.. Saldo inicial : 0.00 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 1,068.00 1,068.00 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 1,068.00 0.00 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 1,068.00 1,068.00 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 1,068.00 0.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,034 YAQUELIN OCEGUE.. 11,2873 1,000.00 1,000.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,034 YAQUELIN OCEGUE.. 11,2873 1,000.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 1,068.00 1,068.00 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 1,068.00 0.00 
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T o t a l : 4,204.00 4,204.00 0.00 
 
8250-141-100-000-00.. RECURSOS PROPIOS Aport. de Seguri.. Saldo inicial : 29,562.60 
14/Oct/2021 Diario 6 JOSE L. TORRES D. 1,102.00 30,664.60 
26/Oct/2021 Egresos 10,021 JOSE LUIS TORRES ..10,2446 1,102.00 29,562.60 
29/Oct/2021 Diario 72 ANGELICA NVARRO .. 525.00 30,087.60 
18/Nov/2021 Diario 102 VICTOR M. JASSO Z. 650.00 30,737.60 
23/Nov/2021 Egresos 10,054 VICTOR MANUEL JA.. 10,2504 650.00 30,087.60 
24/Nov/2021 Egresos 10,066 JOSE BONIFACIO S.. 10,2516 5,000.00 25,087.60 
24/Nov/2021 Diario 154 J. BONIFACIO SOLIS.. 5,000.00 30,087.60 
26/Nov/2021 Diario 171 ERWIN H. FUENTES .. 5,600.00 35,687.60 
26/Nov/2021 Diario 172 ERWIN H. FUENTES .. 7,250.00 42,937.60 
29/Nov/2021 Diario 178 MANUEL ARAMBUL.. 5,550.00 48,487.60 
30/Nov/2021 Diario 190 J. JESUS GODINEZ .. 2,667.99 51,155.59 
01/Dic/2021 Egresos 11,002 ANGELICA NAVARR.. 11,2841 525.00 50,630.59 
03/Dic/2021 Diario 15 JOSE FCO. RAMIRE.. 400.00 51,030.59 
03/Dic/2021 Diario 18 ROSA MARIA SOLO.. 809.28 51,839.87 
03/Dic/2021 Diario 19 TIODULOM L. JIMEN.. 568.50 52,408.37 
03/Dic/2021 Diario 20 NORMA L. RIVERA I. 1,054.70 53,463.07 
07/Dic/2021 Egresos 12,006 JOSE FRANCISCO R.. 12,5084 400.00 53,063.07 
07/Dic/2021 Egresos 12,008 MANUEL ARAMBUL.. 12,5086 5,550.00 47,513.07 
07/Dic/2021 Diario 45 ANA KAREN LOPEZ .. 26/11/21 899.00 48,412.07 
09/Dic/2021 Egresos 10,029 ROSA MARIA SOLO.. 10,2549 809.28 47,602.79 
09/Dic/2021 Egresos 10,032 NORMA LETICIA RIV.. 10,2552 1,054.70 46,548.09 
09/Dic/2021 Diario 54 RAYOS X SAN LUCA.. 01/12/21 9,923.80 56,471.89 
09/Dic/2021 Diario 55 AMELIA HERNANDE.. 03/11/21 5,614.40 62,086.29 
09/Dic/2021 Diario 56 SALVADDOR TIZCA.. 408.10 62,494.39 
09/Dic/2021 Diario 61 ANA KAREN LOPEZ .. 1,078.80 63,573.19 
14/Dic/2021 Egresos 12,104 ERWIN HORACIO FU..12,5182 5,600.00 57,973.19 
14/Dic/2021 Egresos 12,106 ERWIN HORACIO FU..12,5184 7,250.00 50,723.19 
16/Dic/2021 Egresos 10,046 J JESUS GODINEZ R..10,2566 2,667.99 48,055.20 
16/Dic/2021 Egresos 10,053 TIODULO LUIS JIME.. 10,2573 568.50 47,486.70 
16/Dic/2021 Diario 106 JOSE L. MARTINEZ .. 01/12/21 840.43 48,327.13 
16/Dic/2021 Diario 107 BERNABE HERNAN.. 16/11/21 498.40 48,825.53 
16/Dic/2021 Diario 109 LUZ ALICIA GARCIA .. 03/12/21 735.00 49,560.53 
20/Dic/2021 Egresos 11,025 JOSE LUIS MARTINE..11,2864 840.43 48,720.10 
20/Dic/2021 Diario 145 JUAN RAMON RAMI.. 1,931.00 50,651.10 
21/Dic/2021 Diario 146 J.JESUS HERNANDE.. 85.00 50,736.10 
21/Dic/2021 Diario 147 MARISOL GAONA G.. 563.20 51,299.30 
22/Dic/2021 Diario 157 DAVID GONZALEZ D.. 260.80 51,560.10 
22/Dic/2021 Diario 158 AMELIA DERNANDE.. 2,070.60 53,630.70 
22/Dic/2021 Diario 163 MA. LUZ ALVAREZ S.. 31,226.04 84,856.74 
23/Dic/2021 Egresos 10,078 ANA KAREN LOPEZ .. 10,2598 899.00 83,957.74 
23/Dic/2021 Egresos 10,081 SALVADOR TIZCAR.. 10,2601 408.10 83,549.64 
23/Dic/2021 Egresos 10,082 ANA KAREN LOPEZ .. 10,2602 1,078.80 82,470.84 
23/Dic/2021 Egresos 10,093 BERNABE HERNAN.. 10,2613 498.40 81,972.44 
23/Dic/2021 Egresos 10,094 LUZ ALICIA GARCIA .. 10,2614 735.30 81,237.14 
23/Dic/2021 Egresos 10,113 JUAN RAMON RAMI.. 10,2633 1,931.00 79,306.14 
23/Dic/2021 Egresos 10,114 J JESUS HERNANDE..10,2634 85.00 79,221.14 
23/Dic/2021 Egresos 10,115 MARISOL GAONA G.. 10,2635 563.20 78,657.94 
23/Dic/2021 Egresos 10,124 DAVID GONZALEZ D.. 10,2644 260.80 78,397.14 
23/Dic/2021 Egresos 10,125 AMELIA HERNANDE.. 10,2645 2,070.60 76,326.54 
23/Dic/2021 Egresos 10,129 MA LUZ ALVAREZ S.. 10,2649 31,226.04 45,100.50 
23/Dic/2021 Diario 167 JESICA HAIDE VALE.. 408.72 45,509.22 
23/Dic/2021 Diario 168 ANA ROSA SALAZA.. 1,350.00 46,859.22 
23/Dic/2021 Diario 169 MARTHA YOLANDA .. 241.20 47,100.42 
23/Dic/2021 Diario 174 ANA KAREN LOPEZ .. 10,788.00 57,888.42 
23/Dic/2021 Diario 175 BERNARDO SANCH.. 3,000.00 60,888.42 
24/Dic/2021 Diario 184 YESSICA ALEJANDR.. 2,000.00 62,888.42 
27/Dic/2021 Diario 189 YESI GUADALUPE S.. 2,500.00 65,388.42 
27/Dic/2021 Diario 190 JOSE GUADALUPE .. 1,888.20 67,276.62 
27/Dic/2021 Diario 192 YARENI NATALI AR.. 330.00 67,606.62 
28/Dic/2021 Diario 195 SALVADOR TIZCAR.. 408.10 68,014.72 
28/Dic/2021 Diario 196 J.TRINIDAD CURIEL .. 2,500.00 70,514.72 
29/Dic/2021 Egresos 10,143 JESICA HAIDE ALEN.. 10,2663 408.72 70,106.00 
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29/Dic/2021 Egresos 10,150 YESI GUADALUPE S.. 10,2670 2,500.00 67,606.00 
29/Dic/2021 Diario 222 ROSA MARIA GONZ.. 637.93 68,243.93 
29/Dic/2021 Diario 223 ANETTH SAHIAN PE.. 1,095.28 69,339.21 
29/Dic/2021 Diario 224 NORMA LETICIA RIV.. 1,618.50 70,957.71 
29/Dic/2021 Diario 226 CESAR OCTAVIO G.. 388.01 71,345.72 
29/Dic/2021 Diario 228 GABINO RODRIGUE.. 845.00 72,190.72 
29/Dic/2021 Diario 236 MIGUEL RAMIRO AM.. 39,188.20 111,378.92 
29/Dic/2021 Diario 237 MIGUEL RAMIRO AM.. 11,347.30 122,726.22 
29/Dic/2021 Diario 246 JENNER ISRAEL RO.. 29/11/21 25,250.00 147,976.22 
30/Dic/2021 Egresos 10,158 RAYOS X Y ULTRAS.. 10,2678 9,923.80 138,052.42 
30/Dic/2021 Egresos 10,159 AMELIA HERNANDE.. 10,2679 5,614.40 132,438.02 
30/Dic/2021 Diario 268 CLAUDIA PATRICIA .. 1,740.00 134,178.02 
30/Dic/2021 Diario 289 MARGARITA ZUÑIG.. 505.40 134,683.42 
30/Dic/2021 Diario 295 MARTHA ROJO GON.. 221.35 134,904.77 
30/Dic/2021 Diario 296 MARTHA PATRICIA .. 2,035.00 136,939.77 

T o t a l : 197,598.23 90,221.06 136,939.77 
 
8250-152-100-000-00.. REC PROP indemnizacion. devengado Saldo inicial : 0.00 
20/Oct/2021 Egresos 10,001 MARIA DE LOURDE.. 10,2426 1,762.63 1,762.63 
20/Oct/2021 Egresos 10,001 MARIA DE LOURDE.. 10,2426 1,762.63 0.00 
20/Oct/2021 Egresos 10,002 JUAN MANUEL COR.. 10,2427 2,547.50 2,547.50 
20/Oct/2021 Egresos 10,002 JUAN MANUEL COR.. 10,2427 2,547.50 0.00 
20/Oct/2021 Egresos 10,003 HUGO MOISES LOP.. 10,2428 1,585.16 1,585.16 
20/Oct/2021 Egresos 10,003 HUGO MOISES LOP.. 10,2428 1,585.16 0.00 
20/Oct/2021 Egresos 10,004 CINDY LISSETTE GA..10,2429 2,103.32 2,103.32 
20/Oct/2021 Egresos 10,004 CINDY LISSETTE GA..10,2429 2,103.32 0.00 
20/Oct/2021 Egresos 10,005 FRANCISCO SANDO.. 10,2430 2,099.20 2,099.20 
20/Oct/2021 Egresos 10,005 FRANCISCO SANDO.. 10,2430 2,099.20 0.00 
20/Oct/2021 Egresos 10,006 JUAN HARANDA AV.. 10,2431 12,077.18 12,077.18 
20/Oct/2021 Egresos 10,006 JUAN HARANDA AV.. 10,2431 12,077.18 0.00 
20/Oct/2021 Egresos 10,007 ANA SILVIA GUZMA.. 10,2432 3,218.54 3,218.54 
20/Oct/2021 Egresos 10,007 ANA SILVIA GUZMA.. 10,2432 3,218.54 0.00 
28/Oct/2021 Egresos 13,018 JUAN RAMANDO FL.. 13,606 6,287.99 6,287.99 
28/Oct/2021 Egresos 13,018 JUAN RAMANDO FL.. 13,606 6,287.99 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,003 MAYRA LILIANA RUI.. 11,2774 4,098.75 4,098.75 
05/Nov/2021 Egresos 11,003 MAYRA LILIANA RUI.. 11,2774 4,098.75 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,004 MARTA ELENA ORO.. 11,2775 2,382.38 2,382.38 
05/Nov/2021 Egresos 11,004 MARTA ELENA ORO.. 11,2775 2,382.38 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,005 MARICELA IÑIGUEZ .. 11,2776 1,370.78 1,370.78 
05/Nov/2021 Egresos 11,005 MARICELA IÑIGUEZ .. 11,2776 1,370.78 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,006 MARIO ALBERTO R.. 11,2777 3,408.38 3,408.38 
05/Nov/2021 Egresos 11,006 MARIO ALBERTO R.. 11,2777 3,408.38 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,007 JOSE REFUGIO GO.. 11,2778 1,370.78 1,370.78 
05/Nov/2021 Egresos 11,007 JOSE REFUGIO GO.. 11,2778 1,370.78 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,008 LUIS FERNANDO G.. 11,2779 6,798.95 6,798.95 
05/Nov/2021 Egresos 11,008 LUIS FERNANDO G.. 11,2779 6,798.95 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,009 ROGEL FRANCISCO.. 11,2780 6,550.88 6,550.88 
05/Nov/2021 Egresos 11,009 ROGEL FRANCISCO.. 11,2780 6,550.88 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,010 MARIA GUADALUPE ..11,2781 3,603.16 -3,603.16 
05/Nov/2021 Egresos 11,010 MARIA GUADALUPE ..11,2781 3,603.16 0.00 
08/Nov/2021 Egresos 11,028 MARIO EDUARDO L.. 11,2799 5,468.38 5,468.38 
08/Nov/2021 Egresos 11,028 MARIO EDUARDO L.. 11,2799 5,468.38 0.00 
08/Nov/2021 Egresos 11,029 ANA SUSANA MUÑO.. 11,2800 7,705.06 7,705.06 
08/Nov/2021 Egresos 11,029 ANA SUSANA MUÑO.. 11,2800 7,705.06 0.00 
08/Nov/2021 Egresos 11,030 JUAN CARLOS GAR.. 11,2801 5,167.85 5,167.85 
08/Nov/2021 Egresos 11,030 JUAN CARLOS GAR.. 11,2801 5,167.85 0.00 
08/Nov/2021 Egresos 11,031 JOSE LUIS GUERRA.. 11,2802 6,340.88 6,340.88 
08/Nov/2021 Egresos 11,031 JOSE LUIS GUERRA.. 11,2802 6,340.88 0.00 
08/Nov/2021 Egresos 11,032 ELIZABET GOMEZ C.. 11,2803 4,158.61 4,158.61 
08/Nov/2021 Egresos 11,032 ELIZABET GOMEZ C.. 11,2803 4,158.61 0.00 
08/Nov/2021 Egresos 11,033 VICTOR MANUEL G.. 11,2804 5,167.85 5,167.85 
08/Nov/2021 Egresos 11,033 VICTOR MANUEL G.. 11,2804 5,167.85 0.00 
16/Nov/2021 Egresos 12,001 ELEN AZUCENA ZO.. 12,5077 7,762.08 7,762.08 
16/Nov/2021 Egresos 12,001 ELEN AZUCENA ZO.. 12,5077 7,762.08 0.00 
18/Nov/2021 Egresos 11,051 ANGELICA ALEJAND..11,2822 1,910.63 1,910.63 
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18/Nov/2021 Egresos 11,051 ANGELICA ALEJAND..11,2822 1,910.63 0.00 
18/Nov/2021 Egresos 11,052 RICARDO CRUZ GO.. 11,2823 3,354.06 3,354.06 
18/Nov/2021 Egresos 11,052 RICARDO CRUZ GO.. 11,2823 3,354.06 0.00 
23/Nov/2021 Egresos 10,056 MAURO ALFREDO O.. 10,2506 3,757.71 3,757.71 
23/Nov/2021 Egresos 10,056 MAURO ALFREDO O.. 10,2506 3,757.71 0.00 
23/Nov/2021 Egresos 10,057 REYNALDA LUCREC.. 10,2507 2,458.80 2,458.80 
23/Nov/2021 Egresos 10,057 REYNALDA LUCREC.. 10,2507 2,458.80 0.00 
23/Nov/2021 Egresos 10,058 MA BERNABE TERR.. 10,2508 5,071.90 5,071.90 
23/Nov/2021 Egresos 10,058 MA BERNABE TERR.. 10,2508 5,071.90 0.00 
23/Nov/2021 Egresos 10,059 JUAN CARLOS ANG.. 10,2509 2,617.10 2,617.10 
23/Nov/2021 Egresos 10,059 JUAN CARLOS ANG.. 10,2509 2,617.10 0.00 
02/Dic/2021 Egresos 11,004 BLANCA YADIRA GO..11,2843 2,911.50 2,911.50 
02/Dic/2021 Egresos 11,004 BLANCA YADIRA GO..11,2843 2,911.50 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 10,037 IVAN ELOI LEON RO.. 10,2557 1,166.63 1,166.63 
10/Dic/2021 Egresos 10,037 IVAN ELOI LEON RO.. 10,2557 1,166.63 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 11,009 JUAN CARLOS GUTI.. 11,2848 10,000.00 10,000.00 
10/Dic/2021 Egresos 11,009 JUAN CARLOS GUTI.. 11,2848 10,000.00 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 10,043 IVONNE SUSANA VA..10,2563 3,240.03 3,240.03 
14/Dic/2021 Egresos 10,043 IVONNE SUSANA VA..10,2563 3,240.03 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 10,044 JUAN JESUS RAMIR.. 10,2564 6,732.70 6,732.70 

T o t a l : 146,257.35 139,524.65 6,732.70 
 
8250-153-100-000-00.. REC PROP Prest y Haberes de Retiro D.. Saldo inicial : 0.00 
21/Oct/2021 Egresos 2,016 FIDEICOMISO SEDA.. 558.80 558.80 
21/Oct/2021 Egresos 2,016 FIDEICOMISO SEDA.. 558.80 0.00 
21/Oct/2021 Egresos 2,017 PENSIONES 1ER QN.. 7,612.76 7,612.76 
21/Oct/2021 Egresos 2,017 PENSIONES 1ER QN.. 7,612.76 0.00 
03/Nov/2021 Egresos 2,022 FIDEICOMISO SEDA.. TRANS .. 558.80 558.80 
03/Nov/2021 Egresos 2,022 FIDEICOMISO SEDA.. TRANS .. 558.80 0.00 
03/Nov/2021 Egresos 2,023 PENSIONES 2DA QN.. 7,612.76 7,612.76 
03/Nov/2021 Egresos 2,023 PENSIONES 2DA QN.. 7,612.76 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 2,032 PENSIONES 1ER QN.. 7,612.76 7,612.76 
12/Nov/2021 Egresos 2,032 PENSIONES 1ER QN.. 7,612.76 0.00 
15/Nov/2021 Egresos 2,060 FIDEICOMISO SEDA.. 558.80 558.80 
15/Nov/2021 Egresos 2,060 FIDEICOMISO SEDA.. 558.80 0.00 
29/Nov/2021 Egresos 2,063 APORTACIÓN AL SE.. 558.80 558.80 
29/Nov/2021 Egresos 2,063 APORTACIÓN AL SE.. 558.80 0.00 
29/Nov/2021 Egresos 2,064 PENSIONES 2DA QN.. 7,612.76 7,612.76 
29/Nov/2021 Egresos 2,064 PENSIONES 2DA QN.. 7,612.76 0.00 

T o t a l : 32,686.24 32,686.24 0.00 
 
8250-211-100-000-00.. REC PROPIOS mat ut ofna devengaqdo Saldo inicial : 14,740.63 
20/Oct/2021 Egresos 10,010 ANGELES JAZMIN S.. 10,2435 2,520.00 17,260.63 
20/Oct/2021 Egresos 10,010 ANGELES JAZMIN S.. 10,2435 2,520.00 14,740.63 
25/Oct/2021 Egresos 2,008 COMPUTER FORMS ..T 27739.. 55,100.00 -40,359.37 
29/Oct/2021 Diario 66 MARIA GPE. JAIME .. 822.00 -39,537.37 
29/Oct/2021 Diario 74 COMPUTER FORMS .. 55,100.00 15,562.63 
31/Oct/2021 Diario 3,001 JUAN PAULO ALVA .. 9,500.00 25,062.63 
31/Oct/2021 Diario 3,001 JUAN PAULO ALVA .. 9,500.00 15,562.63 
03/Nov/2021 Diario 5 ALEJANDRO FCO. A. 210.00 15,772.63 
03/Nov/2021 Diario 7 MARIA GPE. JAIME .. 9,484.00 25,256.63 
03/Nov/2021 Diario 8 MARIA GPE. JAIME .. 11,815.50 37,072.13 
03/Nov/2021 Diario 10 ALEJANDRO FCO. A. 90.00 37,162.13 
04/Nov/2021 Diario 18 ALEJANDRO FCO. A. 7,910.00 45,072.13 
04/Nov/2021 Diario 21 MARIA GPE. JAIME .. 15,026.50 60,098.63 
08/Nov/2021 Diario 36 CARLOS E. VALLE R. 3,132.00 63,230.63 
09/Nov/2021 Diario 46 MARIA GIEP. JAIME .. 985.00 64,215.63 
09/Nov/2021 Diario 50 ALEJANDRO  FCO. A. 970.00 65,185.63 
16/Nov/2021 Diario 85 ANA LUCIA NUÑO L. 2,473.50 67,659.13 
17/Nov/2021 Diario 90 CARLOS E. VALLE R. 7,261.60 74,920.73 
17/Nov/2021 Diario 91 GILBERTO MENDOZ.. 6,171.20 81,091.93 
17/Nov/2021 Diario 99 ANA LUCIO NUÑO L. 1,649.00 82,740.93 
19/Nov/2021 Diario 122 ANA LUCIA NUÑO L. 11,937.50 94,678.43 
19/Nov/2021 Diario 125 A. JAZMIN SANCHEZ.. 2,520.00 97,198.43 
23/Nov/2021 Egresos 10,055 ANGELES JAZMIN S.. 10,2505 2,520.00 94,678.43 
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23/Nov/2021 Diario 129 ALEJANDRO FCO. A. 450.00 95,128.43 
23/Nov/2021 Diario 144 ALEJANDRO FCO. A. 500.00 95,628.43 
24/Nov/2021 Diario 150 ANA LUCIA NUÑO L. 1,002.00 96,630.43 
24/Nov/2021 Diario 157 ANA LUCIA NUÑO L. 2,930.00 99,560.43 
30/Nov/2021 Egresos 2,045 ANA LUCIO NUÑO L.. T 19514.. 2,473.50 97,086.93 
30/Nov/2021 Egresos 2,046 ANA LUCIA NUÑO L.. T 21509.. 1,649.00 95,437.93 
30/Nov/2021 Egresos 2,047 ANA LUCIA NUÑO L.. T 23472.. 11,937.50 83,500.43 
30/Nov/2021 Egresos 2,048 ANA LUCIA NUÑO L.. 252756J.. 1,002.00 82,498.43 
30/Nov/2021 Egresos 2,049 ANA LUCIA NUÑO L.. T 27590.. 2,930.00 79,568.43 
01/Dic/2021 Egresos 2,008 RUBEN JARAMILLO .. T 42135.. 24,708.00 54,860.43 
02/Dic/2021 Diario 9 MARIO CASTELLAN.. 15,660.00 70,520.43 
03/Dic/2021 Diario 21 ANA LUCIA NUÑO L. 409.94 70,930.37 
06/Dic/2021 Diario 27 ALEJANDRO FCO. A. 1,930.00 72,860.37 
06/Dic/2021 Diario 28 ANA LUCIA NUÑO L. 7,428.50 80,288.87 
06/Dic/2021 Diario 31 ALEJANDRO ALVAR.. 2,442.46 82,731.33 
06/Dic/2021 Diario 34 RUBEN JARAMILLO .. 11/1121 24,708.00 107,439.33 
08/Dic/2021 Diario 49 MARIA GUADALUPE ..02/12/21 1,376.00 108,815.33 
08/Dic/2021 Diario 50 ANA LUCIA NUÑO L.. 30/11/21 2,485.00 111,300.33 
09/Dic/2021 Egresos 10,030 MARIO CASTELLAN.. 10,2550 15,660.00 95,640.33 
09/Dic/2021 Diario 60 ANA LUCIA NUÑO L.. 13,308.55 108,948.88 
09/Dic/2021 Diario 62 MARIA GPE. JAIME .. 6,201.00 115,149.88 
10/Dic/2021 Egresos 2,017 ARTICULOS PROMO.. T 98553.. 6,820.80 108,329.08 
10/Dic/2021 Egresos 12,015 ALEJANDRO FRANC.. 12,5093 210.00 108,119.08 
10/Dic/2021 Egresos 12,016 ALEJANDRO FRANC.. 12,5094 90.00 108,029.08 
10/Dic/2021 Egresos 12,017 ALEJANDRO FRANC.. 12,5095 7,910.00 100,119.08 
10/Dic/2021 Egresos 12,018 ALEJANDRO FRANC.. 12,5096 9,564.96 90,554.12 
10/Dic/2021 Egresos 12,019 ALEJANDRO FRANC.. 12,5097 970.00 89,584.12 
10/Dic/2021 Egresos 12,020 ALEJANDRO FRANC.. 12,5098 500.00 89,084.12 
10/Dic/2021 Egresos 12,021 ALEJANDRO FRANC.. 12,5099 450.00 88,634.12 
10/Dic/2021 Egresos 12,022 ALEJANDRO FRANC.. 12,5100 1,930.00 86,704.12 
10/Dic/2021 Diario 77 ART. PROMOC. CAS.. 09/12/21 13,641.60 100,345.72 
13/Dic/2021 Egresos 12,041 MARIA GUADALUPE ..12,5119 822.00 99,523.72 
13/Dic/2021 Egresos 12,046 MARIA GUADALUPE ..12,5124 9,484.00 90,039.72 
13/Dic/2021 Egresos 12,047 MARIA GUADALUPE ..12,5125 11,815.00 78,224.72 
13/Dic/2021 Egresos 12,050 MARIA GUADALUPE ..12,5128 15,026.50 63,198.22 
13/Dic/2021 Egresos 12,054 CARLOS ENRIQUE V..12,5132 3,132.00 60,066.22 
13/Dic/2021 Egresos 12,056 MARIA GUADALUPE ..12,5134 985.00 59,081.22 
14/Dic/2021 Egresos 2,023 ALEJANDRO ALVAR.. T 66551.. 2,442.46 56,638.76 
14/Dic/2021 Egresos 12,069 CARLOS ENRIQUE V..12,5147 7,261.60 49,377.16 
20/Dic/2021 Egresos 2,032 ARTICULOS PROMO.. T 89096.. 6,820.80 42,556.36 
20/Dic/2021 Diario 142 ANA LUCIA NUÑO L.. 5,152.40 47,708.76 
20/Dic/2021 Diario 143 ANGELES JASMIN S.. 2,520.00 50,228.76 
21/Dic/2021 Diario 151 ALEJANDRO FRANC.. 8,070.00 58,298.76 
22/Dic/2021 Diario 159 MARIA GPE. JAIME .. 4,172.00 62,470.76 
22/Dic/2021 Diario 160 CARLOS ENRIQUE .. 10,080.40 72,551.16 
22/Dic/2021 Diario 161 MA. GUADALUPE JA.. 11,283.00 83,834.16 
22/Dic/2021 Diario 166 ALEJANDRO FRANC.. 4,690.00 88,524.16 
23/Dic/2021 Egresos 10,075 ANA LUCIO NUÑO L.. 10,2595 409.94 88,114.22 
23/Dic/2021 Egresos 10,079 MARIA GUADALUPE ..10,2599 1,376.00 86,738.22 
23/Dic/2021 Egresos 10,080 ANA LUCIA NUÑO L.. 10,2600 2,485.00 84,253.22 
23/Dic/2021 Egresos 10,111 ANGELES JAZMIN S.. 10,2631 2,520.00 81,733.22 
23/Dic/2021 Egresos 10,126 MARIA GUADALUPE ..10,2646 4,172.00 77,561.22 
23/Dic/2021 Egresos 10,127 MARIA GUADALUPE ..10,2647 11,283.00 66,278.22 
23/Dic/2021 Egresos 10,131 ALEJANDRO FRANC.. 10,2651 4,690.00 61,588.22 
23/Dic/2021 Egresos 10,132 CARLOS ENRIQUE V..10,2652 10,080.40 51,507.82 
28/Dic/2021 Diario 206 CARLOS ENRIQUE V.. 18,142.40 69,650.22 
28/Dic/2021 Diario 216 COMPUTER FORMS .. 50,390.75 120,040.97 
29/Dic/2021 Diario 244 ANA LUCIA NUÑO L.. 462.01 120,502.98 
29/Dic/2021 Diario 254 ALEJANDRO FRANC.. 4,740.00 125,242.98 
30/Dic/2021 Egresos 10,156 ANA LUCIA NUÑO L.. 10,2676 7,428.50 117,814.48 
30/Dic/2021 Egresos 10,160 ANA LUCIA NUÑO L.. 10,2680 13,308.55 104,505.93 
30/Dic/2021 Egresos 10,161 MARIA GUADALUPE ..10,2681 6,201.00 98,304.93 
30/Dic/2021 Egresos 11,040 COMPUTER FORMS ..11,2879 50,390.75 47,914.18 
30/Dic/2021 Diario 272 ALEJANDRO ALVAR.. 835.76 48,749.94 
30/Dic/2021 Diario 280 ALEJANDRO ALVAR.. 1,744.68 50,494.62 
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T o t a l : 366,334.25 330,580.26 50,494.62 
 
8250-216-100-000-00.. REC PROPIOS mat limpieza devengado Saldo inicial : 6,251.17 
14/Oct/2021 Diario 7 COMERC. LA CASA .. 480.00 6,731.17 
18/Oct/2021 Diario 11 COMERC. LA CASA .. 9,247.27 15,978.44 
20/Oct/2021 Diario 20 J. ASCENCION A. G.. 6,250.00 22,228.44 
21/Oct/2021 Diario 21 COMERC. LA CASA .. 396.80 22,625.24 
26/Oct/2021 Diario 38 GABRIELA E. VQUE.. 542.01 23,167.25 
26/Oct/2021 Diario 40 CUAHUTEMOC V. M.. 9,085.90 32,253.15 
26/Oct/2021 Diario 41 COMERC. LA CASA  .. 4,401.00 36,654.15 
27/Oct/2021 Diario 52 COMERC. LA CASA .. 259.99 36,914.14 
05/Nov/2021 Egresos 11,011 COMERC LA CASA A..11,2782 480.00 36,434.14 
05/Nov/2021 Egresos 11,012 COMERC LA CASA A..11,2783 9,247.27 27,186.87 
05/Nov/2021 Egresos 11,013 COMERC LA CASA A..11,2784 396.80 26,790.07 
05/Nov/2021 Egresos 11,014 COMERC LA CASA A..11,2785 4,401.00 22,389.07 
05/Nov/2021 Egresos 11,016 COMERC LA CASA A..11,2787 259.99 22,129.08 
05/Nov/2021 Egresos 11,018 J ASCENCION ASCE.. 11,2789 6,250.00 15,879.08 
11/Nov/2021 Diario 66 COMERC. LA CASA .. 420.02 16,299.10 
19/Nov/2021 Diario 115 CUAHUTEMOC VILL.. 1,050.09 17,349.19 
22/Nov/2021 Egresos 10,031 GABRIELA ELIZABE.. 10,2481 542.01 16,807.18 
29/Nov/2021 Diario 181 COMERC. LA CASA .. 694.00 17,501.18 
07/Dic/2021 Egresos 12,003 CUAHUTEMOC VILL.. 12,5081 9,085.90 8,415.28 
07/Dic/2021 Egresos 12,005 CUAHUTEMOC VILL.. 12,5083 1,050.09 7,365.19 
07/Dic/2021 Diario 46 FATIMA DEL CARME.. 26/11/21 48.72 7,413.91 
09/Dic/2021 Diario 63 JORGE SALAZAR G.. 228.00 7,641.91 
09/Dic/2021 Diario 67 FATIMA DEL CARME.. 1,967.36 9,609.27 
13/Dic/2021 Egresos 12,061 COMERC LA CASA A..12,5139 420.02 9,189.25 
13/Dic/2021 Diario 86 JORGE SALAZAR G.. 21/11/21 9,102.50 18,291.75 
14/Dic/2021 Egresos 12,075 JORGE SALAZAR G.. 12,5153 228.00 18,063.75 
14/Dic/2021 Egresos 12,076 JORGE SALAZAR G.. 12,5154 9,102.50 8,961.25 
14/Dic/2021 Egresos 12,111 COMERC LA CASA A..12,5189 694.00 8,267.25 
14/Dic/2021 Diario 88 LUISA MARIA SALCE..01/12/21 2,421.50 10,688.75 
14/Dic/2021 Diario 90 LUISA M. SALCEDO .. 1,282.46 11,971.21 
17/Dic/2021 Diario 118 COMERC. CASA  AM.. 15/12/21 258.00 12,229.21 
17/Dic/2021 Diario 121 JORGE SALAZAR G.. 14/12/21 58.00 12,287.21 
17/Dic/2021 Diario 126 FATIMA DEL C. LAR.. 3,252.32 15,539.53 
20/Dic/2021 Egresos 11,030 FATIMA DEL CARME.. 11,2869 48.72 15,490.81 
20/Dic/2021 Egresos 11,031 FATIMA DEL CARME.. 11,2870 1,967.36 13,523.45 
20/Dic/2021 Egresos 11,032 FATIMA DEL CARME.. 11,2871 3,252.32 10,271.13 
20/Dic/2021 Diario 130 JORGE SALAZAR G.. 21/11/21 374.50 10,645.63 
20/Dic/2021 Diario 132 LUISA MARIA SALCE..02/12/21 165.00 10,810.63 
20/Dic/2021 Diario 135 FATIMA DEL C. LAR.. 08/12821 48.72 10,859.35 
21/Dic/2021 Diario 150 FATIMA DEL CARME.. 1,665.76 12,525.11 
21/Dic/2021 Diario 152 JORGE SALAZAR G.. 1,870.00 14,395.11 
21/Dic/2021 Diario 153 JORGE SALAZAR G.. 368.50 14,763.61 
22/Dic/2021 Diario 156 JORGE SALAZAR G.. 3,582.00 18,345.61 
23/Dic/2021 Egresos 10,100 COMERC LA CASA A..10,2620 258.00 18,087.61 
23/Dic/2021 Egresos 10,103 JORGE SALAZAR G.. 10,2623 58.00 18,029.61 
23/Dic/2021 Egresos 10,104 JORGE SALAZAR G.. 10,2624 374.50 17,655.11 
23/Dic/2021 Egresos 10,106 LUISA MARIA SALCE..10,2626 165.00 17,490.11 
23/Dic/2021 Egresos 10,109 FATIMA DEL CARME.. 10,2629 48.72 17,441.39 
23/Dic/2021 Egresos 10,117 FATIMA DEL CARME.. 10,2637 1,665.76 15,775.63 
23/Dic/2021 Egresos 10,118 JORGE SALAZAR G.. 10,2638 1,870.00 13,905.63 
23/Dic/2021 Egresos 10,119 JORGE SALAZAR G.. 10,2639 368.50 13,537.13 
23/Dic/2021 Egresos 10,123 JORGE SALAZAR G.. 10,2643 3,582.00 9,955.13 
23/Dic/2021 Diario 172 FATIMA DEL CARME.. 1,367.20 11,322.33 
23/Dic/2021 Diario 173 LUISA MA. SALCED.. 3,636.88 14,959.21 
29/Dic/2021 Diario 239 LUISA MARIA SALCE.. 704.60 15,663.81 
29/Dic/2021 Diario 243 JORGE SALAZAR G. 1,332.50 16,996.31 
29/Dic/2021 Diario 248 LUISA MARIA SALCE.. 2,137.60 19,133.91 
29/Dic/2021 Diario 256 CUAHUTEMOC VILL.. 1,625.16 20,759.07 
30/Dic/2021 Egresos 10,172 LUISA MARIA SALCE..10,2692 3,703.90 17,055.17 
30/Dic/2021 Diario 261 FATIMA DEL CARME.. 3,573.76 20,628.93 
30/Dic/2021 Diario 270 CUAHUTEMOC VILL.. 17,261.67 37,890.60 

T o t a l : 91,159.79 59,520.36 37,890.60 
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8250-246-100-000-00.. R PROPIOS mat electrico devengado Saldo inicial : 2,187.90 
18/Oct/2021 Diario 13 GABRIELA  E. VQUE.. 18,627.21 20,815.11 
19/Oct/2021 Diario 15 GABRIELA E. VQUE.. 250.04 21,065.15 
22/Oct/2021 Diario 30 GABRIELA  E. VQUE.. 4,295.34 25,360.49 
05/Nov/2021 Egresos 11,019 FERRETERIA GLES.. 11,2790 4,550.00 20,810.49 
05/Nov/2021 Diario 32 FERRETERA GLESE.. 4,550.00 25,360.49 
11/Nov/2021 Diario 62 GABRIELA E. VQUE.. 270.01 25,630.50 
11/Nov/2021 Diario 66 COMERC. LA CASA .. 6,739.29 32,369.79 
19/Nov/2021 Diario 121 FERRET. GLESER S.. 13,408.00 45,777.79 
22/Nov/2021 Egresos 10,023 GABRIELA ELIZABE.. 10,2473 18,627.21 27,150.58 
22/Nov/2021 Egresos 10,024 GABRIELA ELIZABE.. 10,2474 250.04 26,900.54 
22/Nov/2021 Egresos 10,030 GABRIELA ELIZABE.. 10,2480 4,295.34 22,605.20 
22/Nov/2021 Egresos 10,041 GABRIELA ELIZABE.. 10,2491 270.01 22,335.19 
23/Nov/2021 Diario 139 GABRIELA E. VQUE.. 6,540.99 28,876.18 
25/Nov/2021 Diario 162 GABRIELA E. VQUE.. 1,900.00 30,776.18 
29/Nov/2021 Diario 181 COMERC. LA CASA .. 2,880.50 33,656.68 
30/Nov/2021 Diario 185 FERRET. GLESER S.. 2,584.00 36,240.68 
02/Dic/2021 Diario 8 GABRIELA E. VQUE.. 4,680.00 40,920.68 
02/Dic/2021 Diario 12 FERRET. GLESER S.. 11,516.00 52,436.68 
03/Dic/2021 Egresos 10,005 FERRETERIA GLES.. 10,2525 13,408.00 39,028.68 
03/Dic/2021 Egresos 10,006 FERRETERIA GLES.. 11,2526 2,584.00 36,444.68 
13/Dic/2021 Egresos 12,061 COMERC LA CASA A..12,5139 6,739.29 29,705.39 
14/Dic/2021 Egresos 12,089 GABRIELA ELIZABE.. 12,5167 6,540.99 23,164.40 
14/Dic/2021 Egresos 12,099 GABRIELA ELIZABE.. 12,5177 1,900.00 21,264.40 
14/Dic/2021 Egresos 12,111 COMERC LA CASA A..12,5189 2,880.50 18,383.90 
29/Dic/2021 Diario 233 GABRIELA E. VAZQ.. 989.49 19,373.39 
29/Dic/2021 Diario 258 COMERC. LA CASA .. 7,264.99 26,638.38 
30/Dic/2021 Egresos 10,155 FERREERIA GLESE.. 10,2675 11,516.00 15,122.38 
30/Dic/2021 Diario 264 GABRIELA ELIZABE.. 1,485.00 16,607.38 
30/Dic/2021 Diario 275 GABRIELA ELIZABE.. 23,944.92 40,552.30 

T o t a l : 111,925.78 73,561.38 40,552.30 
 
8250-246-200-000-00.. APOR FED mat electrico devengado Saldo inicial : 0.00 
25/Nov/2021 Diario 50,026 GABRIELA E. VQUE.. 1,800.00 1,800.00 
03/Dic/2021 Diario 50,007 GABRIELA E. VQUE.. 1,140.00 2,940.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,098 GABRIELA ELIZABE.. 12,5176 1,800.00 1,140.00 
22/Dic/2021 Egresos 50,003 GABRIELA ELIZABE.. 50,193 1,140.00 0.00 

T o t a l : 2,940.00 2,940.00 0.00 
 
8250-248-100-000-00.. R PROPIOS mat complem. devengado Saldo inicial : 16,344.13 
18/Oct/2021 Diario 13 GABRIELA  E. VQUE.. 2,960.96 19,305.09 
22/Oct/2021 Diario 30 GABRIELA  E. VQUE.. 775.94 20,081.03 
25/Oct/2021 Diario 31 JUANA GTEZ. LOPEZ 972.01 21,053.04 
25/Oct/2021 Diario 33 IVAN H. PARRA O. 16,853.96 37,907.00 
26/Oct/2021 Diario 41 COMERC. LA CASA  .. 320.00 38,227.00 
26/Oct/2021 Diario 42 CARLOS OROZCO J. 463.00 38,690.00 
27/Oct/2021 Diario 52 COMERC. LA CASA .. 2,111.61 40,801.61 
29/Oct/2021 Egresos 2,013 JAIME VICENTE FLO.. T 16165.. 3,904.91 36,896.70 
29/Oct/2021 Diario 68 IVAN H. PARRA O. 3,175.00 40,071.70 
29/Oct/2021 Diario 75 JAIME V. FLORES B. 3,904.91 43,976.61 
05/Nov/2021 Egresos 11,014 COMERC LA CASA A..11,2785 320.00 43,656.61 
05/Nov/2021 Egresos 11,016 COMERC LA CASA A..11,2787 2,111.61 41,545.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,019 FERRETERIA GLES.. 11,2790 998.00 40,547.00 
05/Nov/2021 Diario 32 FERRETERA GLESE.. 998.00 41,545.00 
11/Nov/2021 Diario 54 J. CLEOFAS VQUEZ... 3,364.00 44,909.00 
11/Nov/2021 Diario 56 GILBERTO ARENAS .. 10,440.00 55,349.00 
11/Nov/2021 Diario 62 GABRIELA E. VQUE.. 3,042.51 58,391.51 
11/Nov/2021 Diario 66 COMERC. LA CASA .. 2,762.12 61,153.63 
12/Nov/2021 Diario 74 COMERC. LA CASA .. 1,214.50 62,368.13 
12/Nov/2021 Diario 75 COMERC. LA CASA .. 1,689.30 64,057.43 
12/Nov/2021 Diario 82 IVAN H. PARRA O. 14,085.97 78,143.40 
16/Nov/2021 Diario 87 LORENA IRENE RIO.. 6,298.80 84,442.20 
17/Nov/2021 Egresos 11,045 LORENA IRENE RIO.. 11,2816 6,298.80 78,143.40 
17/Nov/2021 Egresos 11,050 GILBERTO ARENAS .. 11,2821 10,440.00 67,703.40 
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17/Nov/2021 Diario 92 MARIA LUISA SILVA .. 5,791.64 73,495.04 
18/Nov/2021 Diario 105 GABRIELA E. VQUE.. 4,350.86 77,845.90 
19/Nov/2021 Diario 120 GABRIELA E. VQUE.. 6,817.39 84,663.29 
19/Nov/2021 Diario 121 FERRET. GLESER S.. 3,015.20 87,678.49 
22/Nov/2021 Egresos 10,023 GABRIELA ELIZABE.. 10,2473 2,960.96 84,717.53 
22/Nov/2021 Egresos 10,030 GABRIELA ELIZABE.. 10,2480 775.94 83,941.59 
22/Nov/2021 Egresos 10,039 J CLEOFAS VAZQUE..10,2489 3,364.00 80,577.59 
22/Nov/2021 Egresos 10,041 GABRIELA ELIZABE.. 10,2491 3,042.51 77,535.08 
22/Nov/2021 Egresos 10,048 MARIA LUISA SILVA .. 10,2498 5,791.64 71,743.44 
22/Nov/2021 Egresos 10,050 GABRIELA ELIZABE.. 10,2500 4,350.86 67,392.58 
23/Nov/2021 Egresos 10,060 CASTULO ALONZO .. 10,2510 500.00 66,892.58 
23/Nov/2021 Diario 139 GABRIELA E. VQUE.. 2,922.52 69,815.10 
23/Nov/2021 Diario 145 CASTULO ALONZO .. 500.00 70,315.10 
25/Nov/2021 Diario 165 IVAN H. PARRA O. 5,740.94 76,056.04 
25/Nov/2021 Diario 166 COMERC. LA CASA .. 6,177.02 82,233.06 
29/Nov/2021 Diario 177 IVAN H. PARRA O. 12,064.92 94,297.98 
29/Nov/2021 Diario 181 COMERC. LA CASA .. 6,962.91 101,260.89 
30/Nov/2021 Diario 184 CASTULO ALONZO .. 3,300.00 104,560.89 
30/Nov/2021 Diario 186 ALICIA MENDEZ S. 4,524.00 109,084.89 
02/Dic/2021 Diario 8 GABRIELA E. VQUE.. 2,010.00 111,094.89 
02/Dic/2021 Diario 10 RENE B. COSS Y LE.. 10,037.05 121,131.94 
03/Dic/2021 Egresos 10,005 FERRETERIA GLES.. 10,2525 3,015.20 118,116.74 
09/Dic/2021 Egresos 10,031 RENE BERNARDO C.. 10,2551 10,037.05 108,079.69 
10/Dic/2021 Diario 73 COMER. C. AMARILL..26/11/21 3,435.56 111,515.25 
13/Dic/2021 Egresos 12,035 JUANA GUTIERREZ .. 12,5113 972.01 110,543.24 
13/Dic/2021 Egresos 12,036 IVAN HORACIO PAR.. 12,5114 16,583.96 93,959.28 
13/Dic/2021 Egresos 12,037 CARLOS OROZCO JI..12,5115 463.00 93,496.28 
13/Dic/2021 Egresos 12,042 IVAN HORACIO PAR.. 12,5120 3,175.00 90,321.28 
13/Dic/2021 Egresos 12,061 COMERC LA CASA A..12,5139 2,762.12 87,559.16 
13/Dic/2021 Egresos 12,064 COMERC LA CASA A..12,5142 1,214.50 86,344.66 
13/Dic/2021 Egresos 12,065 COMERC LA CASA A..10,5143 1,689.30 84,655.36 
13/Dic/2021 Egresos 12,067 IVAN HORACIOPAR.. 12,5145 14,085.97 70,569.39 
14/Dic/2021 Egresos 12,085 GABRIELA ELIZABE.. 12,5163 6,817.39 63,752.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,089 GABRIELA ELIZABE.. 12,5167 2,922.52 60,829.48 
14/Dic/2021 Egresos 12,100 COMERC LA CASA A..12,5178 6,177.02 54,652.46 
14/Dic/2021 Egresos 12,105 IVAN HORACIO PAR.. 12,5183 5,740.94 48,911.52 
14/Dic/2021 Egresos 12,109 IVAN HORACIO PAR.. 12,5187 12,064.92 36,846.60 
14/Dic/2021 Egresos 12,111 COMERC LA CASA A..12,5189 6,962.91 29,883.69 
14/Dic/2021 Diario 89 ERNESTO GOROZP.. 19/11/21 6,762.80 36,646.49 
16/Dic/2021 Diario 110 JORGE SALAZAR G.. 3/12/21 1,000.00 37,646.49 
17/Dic/2021 Diario 118 COMERC. CASA  AM.. 15/12/21 138.04 37,784.53 
20/Dic/2021 Egresos 11,018 CASTULO ALONZO .. 11,2857 3,300.00 34,484.53 
20/Dic/2021 Egresos 11,019 ALICIA MENDEZ SO.. 11,2858 4,524.00 29,960.53 
20/Dic/2021 Egresos 11,027 ERNESTO GOROZP.. 11,2866 6,762.80 23,197.73 
21/Dic/2021 Diario 148 IVAN HORACIO PAR.. 6,248.00 29,445.73 
21/Dic/2021 Diario 149 ADALBERTO ARAMB.. 2,944.93 32,390.66 
23/Dic/2021 Egresos 10,086 COMERC. LA CASA .. 10,2606 3,435.56 28,955.10 
23/Dic/2021 Egresos 10,095 JORGE SALAZAR G.. 10,2615 1,000.00 27,955.10 
23/Dic/2021 Egresos 10,100 COMERC LA CASA A..10,2620 138.04 27,817.06 
23/Dic/2021 Egresos 10,116 ADALBERTO ARAMB..10,2636 2,944.93 24,872.13 
27/Dic/2021 Diario 188 ERNESTO GOROZP.. 6,264.00 31,136.13 
28/Dic/2021 Diario 201 RENE BERNARDO C.. 13,166.01 44,302.14 
28/Dic/2021 Diario 210 JOSE B. VQUEZ LO.. 3,364.00 47,666.14 
29/Dic/2021 Egresos 10,147 ERNESTO GOROZP.. 10,2667 6,264.00 41,402.14 
29/Dic/2021 Diario 233 GABRIELA E. VAZQ.. 17,411.46 58,813.60 
29/Dic/2021 Diario 244 ANA LUCIA NUÑO L.. 379.99 59,193.59 
29/Dic/2021 Diario 250 IVAN H. PARA O. 17,835.00 77,028.59 
29/Dic/2021 Diario 253 ALFONSO CERVANT.. 719.20 77,747.79 
29/Dic/2021 Diario 258 COMERC. LA CASA .. 4,442.12 82,189.91 
30/Dic/2021 Diario 263 COMERCIALIZADOR.. 3,502.88 85,692.79 
30/Dic/2021 Diario 264 GABRIELA ELIZABE.. 669.99 86,362.78 
30/Dic/2021 Diario 278 COMERCIALIZADOR.. 198.40 86,561.18 
30/Dic/2021 Diario 285 COMERC. CASA AM.. 5,540.53 92,101.71 

T o t a l : 243,669.95 167,912.37 92,101.71 
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8250-248-200-000-00.. APOR FED mat complem devengado Saldo inicial : 1,140.04 
29/Oct/2021 Diario 50,016 IVAN H. PARRA O. 2,064.89 3,204.93 
08/Nov/2021 Diario 50,005 COMERC. LA CASA .. 326.01 3,530.94 
11/Nov/2021 Diario 50,012 IVAN H. PARRA O. 4,346.98 7,877.92 
16/Nov/2021 Diario 50,013 GABRIELA E. VQUE.. 293.00 8,170.92 
16/Nov/2021 Diario 50,014 COMERC. LA CASA .. 2,364.58 10,535.50 
18/Nov/2021 Diario 50,016 COMERC. LA CASA .. 712.00 11,247.50 
22/Nov/2021 Egresos 50,007 GABRIELA ELIZABE.. 50,189 293.00 10,954.50 
26/Nov/2021 Diario 50,028 COMERC. LA CASA .. 3,624.67 14,579.17 
03/Dic/2021 Diario 50,003 IVAN H. PARRA O. 24,724.98 39,304.15 
03/Dic/2021 Diario 50,005 COMERC. LA CASA .. 166.51 39,470.66 
09/Dic/2021 Diario 50,014 ERNESTO GOROZP.. 7,052.80 46,523.46 
10/Dic/2021 Egresos 12,028 ERNESTO GOROZP.. 12,5106 7,052.80 39,470.66 
13/Dic/2021 Egresos 12,043 IVAN HORACIO PAR.. 12,5121 2,064.89 37,405.77 
13/Dic/2021 Egresos 12,053 COMERC LA CASA A..12,5131 326.01 37,079.76 
13/Dic/2021 Egresos 12,060 IVAN HORACIO PAR.. 10,5138 4,346.98 32,732.78 
14/Dic/2021 Egresos 12,068 COMERC. LA CASA .. 12,5146 2,364.58 30,368.20 
14/Dic/2021 Egresos 12,072 COMERC LA CASA A..12,5150 712.00 29,656.20 
14/Dic/2021 Egresos 12,102 COMERC LA CASA A..12,5180 3,624.67 26,031.53 
21/Dic/2021 Diario 50,022 MA. REFUGIO GUZM.. 121.80 26,153.33 
22/Dic/2021 Egresos 50,007 MA REFUGIO GUZM.. 50,197 121.80 26,031.53 
24/Dic/2021 Diario 50,024 IVAN HORACIO PAR.. 52,460.00 78,491.53 

T o t a l : 98,258.22 20,906.73 78,491.53 
 
8250-249-100-000-00.. R PROPIOS Otros Mat Const Devengado Saldo inicial : 1,270.61 
14/Oct/2021 Diario 10 ALEJANDRO ABARC.. 1,856.01 3,126.62 
20/Oct/2021 Diario 18 IVAN H. PARRA O. 5,021.95 8,148.57 
20/Oct/2021 Diario 19 GABRIELA E. VQUE.. 2,734.93 10,883.50 
26/Oct/2021 Diario 44 GABRIELA E. VQUE.. 380.27 11,263.77 
27/Oct/2021 Diario 45 COMERC.LA CASA A.. 2,327.30 13,591.07 
27/Oct/2021 Diario 46 CARMEN A. HDEZ. G.. 9,048.00 22,639.07 
27/Oct/2021 Diario 47 VILLA ORO AGRO S.. 1,428.00 24,067.07 
27/Oct/2021 Diario 48 AUT. Y AGRICOLA D.. 1,919.00 25,986.07 
29/Oct/2021 Diario 57 DAVID PADILLA G. 15,905.51 41,891.58 
29/Oct/2021 Diario 58 DAVID PADILLA G. 44,854.60 86,746.18 
29/Oct/2021 Diario 59 GABRIELA E. VQUE.. 3,161.06 89,907.24 
01/Nov/2021 Egresos 11,001 GLORIA CASTILLO E..11,2772 28,131.79 61,775.45 
01/Nov/2021 Diario 2 ALEJANDRO ABARC.. 2,262.00 64,037.45 
01/Nov/2021 Diario 3 GLORIA CASTILLO E. 28,131.79 92,169.24 
03/Nov/2021 Diario 9 IVAN H. PARRA O. 969.98 93,139.22 
03/Nov/2021 Diario 11 CUAHUTEMOC VILL.. 1,000.21 94,139.43 
03/Nov/2021 Diario 13 GABRIELA E. VQUE.. 2,342.92 96,482.35 
03/Nov/2021 Diario 14 DAVID PADILLA G. 42,592.06 139,074.41 
04/Nov/2021 Diario 15 DAVID PADILLA G. 54,474.18 193,548.59 
04/Nov/2021 Diario 16 DAVID PADILLA G. 32,184.08 225,732.67 
04/Nov/2021 Diario 17 DAVID PADILLA G. 16,638.40 242,371.07 
04/Nov/2021 Diario 26 DAVID PADILLA G. 18,456.53 260,827.60 
04/Nov/2021 Diario 27 DAVID PADILLA G. 15,426.32 276,253.92 
04/Nov/2021 Diario 28 COMERC. LA CASA .. 2,048.31 278,302.23 
04/Nov/2021 Diario 29 GLORIA CASTILLO E. 4,200.02 282,502.25 
05/Nov/2021 Egresos 11,015 COMERC LA CASA A..11,2786 2,327.30 280,174.95 
05/Nov/2021 Egresos 11,017 COMERC LA CASA A..11,2788 2,048.31 278,126.64 
09/Nov/2021 Egresos 2,004 DAVID PADILLA GO.. T 61202.. 42,592.06 235,534.58 
09/Nov/2021 Egresos 2,005 DAVID PADILLA GO.. T 61202.. 54,474.18 181,060.40 
09/Nov/2021 Egresos 2,006 DAVID PADILLA GO.. T 61202.. 32,184.08 148,876.32 
09/Nov/2021 Egresos 2,007 DAVID PADILLA GO.. T 61202.. 16,638.40 132,237.92 
09/Nov/2021 Egresos 2,008 DAVID PADILLA GO.. T 61202.. 18,456.53 113,781.39 
09/Nov/2021 Egresos 2,011 DAVID PADILLA GO.. T 62170.. 15,426.32 98,355.07 
09/Nov/2021 Egresos 2,012 DAVID PADILLA GO.. T 62170.. 26,285.31 72,069.76 
09/Nov/2021 Egresos 2,013 DAVID PADILLA GO.. T 62170.. 31,690.80 40,378.96 
09/Nov/2021 Diario 42 COM. LA CASA AMA.. 175.96 40,554.92 
09/Nov/2021 Diario 43 GLORIA CASTILLO E. 26,317.50 66,872.42 
09/Nov/2021 Diario 44 DAVID PADILLA G. 26,285.31 93,157.73 
09/Nov/2021 Diario 45 DAVID PADILLA G. 31,690.80 124,848.53 
11/Nov/2021 Diario 67 GLORIA CASTILLO E. 44,213.40 169,061.93 
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11/Nov/2021 Diario 69 COMERC. LACASA A.. 1,712.62 170,774.55 
11/Nov/2021 Diario 70 GABRIELA E. VQUE.. 4,298.00 175,072.55 
17/Nov/2021 Diario 94 GLORIA CASTILLO E. 13,685.10 188,757.65 
17/Nov/2021 Diario 95 DAVID PADILLA G. 14,023.53 202,781.18 
17/Nov/2021 Diario 101 ACEROS Y MAT. GL.. 1,960.01 204,741.19 
18/Nov/2021 Diario 108 IVAN H. PARRA O. 1,993.98 206,735.17 
18/Nov/2021 Diario 109 DAVID PADILLA G. 16,145.11 222,880.28 
18/Nov/2021 Diario 110 DAVID PADILLA G. 13,981.25 236,861.53 
22/Nov/2021 Egresos 10,026 GABRIELA ELIZABE.. 10,2476 2,734.93 234,126.60 
22/Nov/2021 Egresos 10,032 GABRIELA ELIZABE.. 10,2482 380.27 233,746.33 
22/Nov/2021 Egresos 10,035 GABRIELA ELIZABE.. 10,2485 3,161.06 230,585.27 
22/Nov/2021 Egresos 10,036 GABRIELA ELIZABE.. 10,2486 2,342.92 228,242.35 
22/Nov/2021 Diario 100 COMERC. LA CASA .. 1,004.00 229,246.35 
22/Nov/2021 Diario 127 DAVID PADILLA G. 13,995.34 243,241.69 
23/Nov/2021 Diario 138 CAROLINA ACOSTA .. 7,801.00 251,042.69 
24/Nov/2021 Egresos 10,062 GLORIA CASTILLO E..10,2512 4,200.02 246,842.67 
24/Nov/2021 Egresos 10,063 GLORIA CASTILLO E..10,2513 26,317.50 220,525.17 
24/Nov/2021 Diario 152 GABIRLA E. VQUEZ. .. 1,170.94 221,696.11 
24/Nov/2021 Diario 153 IVAN H. PARRA O. 16,599.95 238,296.06 
29/Nov/2021 Egresos 11,055 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2826 1,919.00 236,377.06 
30/Nov/2021 Egresos 2,042 GLORIA CASTILLO E..T 96429.. 44,213.40 192,163.66 
30/Nov/2021 Egresos 2,043 GLORIA CASTILLO E..T 96429.. 13,685.10 178,478.56 
30/Nov/2021 Egresos 2,044 DAVID PADILLA GO.. T 96429.. 44,854.60 133,623.96 
30/Nov/2021 Egresos 2,051 DAVID PADILLA GO.. T 96429.. 15,905.51 117,718.45 
30/Nov/2021 Egresos 2,052 DAVID PADILLA GO.. T 96429.. 14,023.53 103,694.92 
30/Nov/2021 Egresos 2,053 DAVID PADILLA GO.. T 96429.. 16,145.11 87,549.81 
30/Nov/2021 Egresos 2,054 DAVID PADILLA GO.. T 96429.. 13,981.25 73,568.56 
30/Nov/2021 Egresos 2,055 DAVID PADILLA GO.. T 96429.. 13,995.34 59,573.22 
02/Dic/2021 Diario 5 GABRIELA E. VQUE.. 201.50 59,774.72 
02/Dic/2021 Diario 7 COMERC. LA CASA .. 4,857.01 64,631.73 
07/Dic/2021 Egresos 12,004 CUAHUTEMOC VILL.. 12,5082 1,000.21 63,631.52 
08/Dic/2021 Diario 51 DAVID PADILLA GO.. 29/11/21 31,006.80 94,638.32 
09/Dic/2021 Diario 52 DAVID PADILLA GO.. 02/12/21 14,305.41 108,943.73 
09/Dic/2021 Diario 52 DAVID PADILLA GO.. 02/12/21 14,305.41 94,638.32 
09/Dic/2021 Diario 53 DAVID PADILLA GO.. 30/11/21 17,300.82 111,939.14 
13/Dic/2021 Egresos 12,031 ALEJANDRO ABARC.. 12,5109 1,856.01 110,083.13 
13/Dic/2021 Egresos 12,033 IVAN HORACIO PAR.. 12,5111 5,021.95 105,061.18 
13/Dic/2021 Egresos 12,039 CARMEN ARACELI H..12,5117 9,048.00 96,013.18 
13/Dic/2021 Egresos 12,040 VILLA ORO AGEO S.. 12,5118 1,428.00 94,585.18 
13/Dic/2021 Egresos 12,045 ALEJANDRO ABARC.. 12,5123 2,262.00 92,323.18 
13/Dic/2021 Egresos 12,048 IVAN HORACIO PAR.. 12,5126 969.98 91,353.20 
13/Dic/2021 Egresos 12,055 COMERC. LA CASA .. 12,5133 175.96 91,177.24 
13/Dic/2021 Egresos 12,063 COMERC LA CASA A..12,5141 1,712.62 89,464.62 
14/Dic/2021 Egresos 12,070 COMERC LA CASA A..12,5148 1,004.00 88,460.62 
14/Dic/2021 Egresos 12,071 ACEROS Y MATERIA..12,5149 1,960.01 86,500.61 
14/Dic/2021 Egresos 12,074 IVAN HORACIO PAR.. 12,5152 1,993.98 84,506.63 
14/Dic/2021 Egresos 12,095 GABRIELA ELIZABE.. 12,5173 1,170.94 83,335.69 
14/Dic/2021 Egresos 12,096 IVAN HORACIO PAR.. 12,5174 16,599.95 66,735.74 
16/Dic/2021 Diario 103 COMER. CASA . AM.. 10/12/21 1,738.50 68,474.24 
16/Dic/2021 Diario 115 ROSA ROJO GONZA.. 13/12/21 9,570.00 78,044.24 
16/Dic/2021 Diario 116 ROSA ROJO GONZA.. 13/12/21 1,653.00 79,697.24 
16/Dic/2021 Diario 117 ROSA ROJO GONZA.. 13/1221 7,337.00 87,034.24 
17/Dic/2021 Diario 118 COMERC. CASA  AM.. 15/12/21 220.01 87,254.25 
17/Dic/2021 Diario 119 PINTA SERVICE 11/12/21 2,029.00 89,283.25 
17/Dic/2021 Diario 123 DAVID PADILLA GO.. 56,429.93 145,713.18 
17/Dic/2021 Diario 125 BLANCA E. ORTEGA.. 16/12/21 12,041.40 157,754.58 
17/Dic/2021 Diario 128 DAVID PADILLA GO.. 07/12/21 32,078.06 189,832.64 
17/Dic/2021 Diario 129 COMERC. CASA  AM.. 03/12/21 7,038.07 196,870.71 
20/Dic/2021 Diario 133 BLANCA ESTELA OR..13/12/21 191.40 197,062.11 
20/Dic/2021 Diario 141 GLORIA CASTILLO E.. 30,740.00 227,802.11 
23/Dic/2021 Egresos 10,065 GABRIELA ELIZABE.. 10,2585 201.50 227,600.61 
23/Dic/2021 Egresos 10,068 COMERC LA CASA A..10,2588 4,857.01 222,743.60 
23/Dic/2021 Egresos 10,090 COMERC LA CASA A..10,261 1,738.50 221,005.10 
23/Dic/2021 Egresos 10,099 ROSA ROJO GONZA.. 10,2619 1,653.00 219,352.10 
23/Dic/2021 Egresos 10,100 COMERC LA CASA A..10,2620 220.01 219,132.09 



CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  338  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

23/Dic/2021 Egresos 10,101 PINTA SERVICE SA .. 10,2621 2,029.00 217,103.09 
23/Dic/2021 Egresos 10,107 BLANCA ESTELA OR..10,2627 191.40 216,911.69 
24/Dic/2021 Egresos 2,042 GLORIA CASTILLO E..T 61970.. 30,740.00 186,171.69 
24/Dic/2021 Egresos 2,043 DAVID PADILLA GO.. T 61970.. 31,006.80 155,164.89 
24/Dic/2021 Egresos 2,044 DAVID PADILLA GO.. T 61970.. 14,305.41 140,859.48 
24/Dic/2021 Egresos 2,045 DAVID PADILLA GO.. T 61970.. 17,300.82 123,558.66 
24/Dic/2021 Egresos 2,046 DAVID PADILLA GO.. T 61970.. 56,429.93 67,128.73 
24/Dic/2021 Egresos 2,047 DAVID PADILLA GO.. T 61970.. 32,078.06 35,050.67 
29/Dic/2021 Egresos 10,149 CAROLINA ACOSTA .. 10,2669 7,801.00 27,249.67 
29/Dic/2021 Diario 230 MIGUEL VILLALOBO.. 910.19 28,159.86 
30/Dic/2021 Egresos 10,173 ROSA ROJO GONZA.. 10,2693 16,907.00 11,252.86 
30/Dic/2021 Egresos 10,175 BLANCA ESTELA OR..10,2695 12,041.40 -788.54 
30/Dic/2021 Diario 269 BLANCA ESTELA OR.. 2,150.00 1,361.46 

T o t a l : 778,215.33 778,124.48 1,361.46 
 
8250-252-100-000-00.. R PROPIOS Fertilizantes Devengado Saldo inicial : 0.00 
26/Oct/2021 Diario 43 VILLA ORO AGRO S.. 1,229.10 1,229.10 
04/Nov/2021 Diario 22 VILLA ORO AGRO S.. 546.00 1,775.10 
25/Nov/2021 Diario 168 VILLA ORO AGRO S.. 750.00 2,525.10 
13/Dic/2021 Egresos 12,038 VILLA ORO AGRO S.. 12,5116 1,229.10 1,296.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,052 VILLA ORO AGRO S.. 12,5130 546.00 750.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,101 VILLA-ORO AGRO S.. 12,5179 750.00 0.00 

T o t a l : 2,525.10 2,525.10 0.00 
 
8250-253-100-000-00.. R PROPIOS med prod farm. devengado Saldo inicial : 1,049.72 
18/Oct/2021 Diario 14 JORGE SALCEDO G. 5,233.23 6,282.95 
16/Nov/2021 Diario 84 L. HUMBERTO DUR.. 45,246.90 51,529.85 
22/Nov/2021 Egresos 10,047 LUIS HUMBERTO D.. 10,2497 45,246.50 6,283.35 
07/Dic/2021 Diario 39 JORGE SALCEDO G.. 02/12/21 12,262.07 18,545.42 
09/Dic/2021 Diario 64 LUIS HUMBERTO D.. 111,065.08 129,610.50 
09/Dic/2021 Diario 65 JORGE SALCEDO G .. 1,339.80 130,950.30 
13/Dic/2021 Egresos 12,030 JORGE SALCEDO G.. 12,5108 5,233.23 125,717.07 
23/Dic/2021 Egresos 10,083 LUIS HUMBERTO D.. 10,2603 111,065.08 14,651.99 
30/Dic/2021 Egresos 10,157 JORGE SALCEDO G.. 10,2677 12,262.07 2,389.92 
30/Dic/2021 Egresos 10,162 JORGE SALCEDO G.. 10,2682 1,339.80 1,050.12 

T o t a l : 175,147.08 175,146.68 1,050.12 
 
8250-261-100-000-00.. REC PROPIOS combustible devengado Saldo inicial : 0.00 
18/Oct/2021 Diario 13 GABRIELA  E. VQUE.. 805.94 805.94 
21/Oct/2021 Diario 22 SERV. ALONDRAS S.. 627.00 1,432.94 
21/Oct/2021 Diario 25 BERTHA FUENTES O. 20,053.01 21,485.95 
21/Oct/2021 Diario 27 BERTHA FUENTES .. 2,866.05 24,352.00 
25/Oct/2021 Diario 31 JUANA GTEZ. LOPEZ 1,210.99 25,562.99 
25/Oct/2021 Diario 34 BERTHA FUENTES .. 14,726.61 40,289.60 
25/Oct/2021 Diario 35 BERTHA FUENTES .. 86,135.25 126,424.85 
26/Oct/2021 Egresos 2,007 BERTHA FUENTES .. T 41953.. 134,971.77 -8,546.92 
26/Oct/2021 Diario 36 BERTHA FUENTES .. 6,577.36 -1,969.56 
29/Oct/2021 Diario 67 BERTHA FUENTES .. 424.60 -1,544.96 
04/Nov/2021 Diario 20 CARLOS OROZCO J. 3,204.98 1,660.02 
05/Nov/2021 Diario 30 BERTHA FUENTES .. 4,352.15 6,012.17 
05/Nov/2021 Diario 31 BERTHA FUENTES .. 146,504.29 152,516.46 
05/Nov/2021 Diario 33 REFACC. MONTANA.. 34,064.98 186,581.44 
08/Nov/2021 Diario 37 SERV. ALONDRAS S.. 2,742.10 189,323.54 
08/Nov/2021 Diario 38 BERTHA FUENTES .. 29,782.93 219,106.47 
09/Nov/2021 Egresos 2,003 BERTHA FUENTES .. T 61202.. 211,861.44 7,245.03 
09/Nov/2021 Diario 41 BERTHA FUENTES .. 30,797.53 38,042.56 
09/Nov/2021 Diario 49 SERVICIO ALONDRA.. 23,428.50 61,471.06 
11/Nov/2021 Diario 63 BERTHA FUENTES .. 13,960.36 75,431.42 
11/Nov/2021 Diario 65 BERTHA FUENTES .. 9,102.00 84,533.42 
12/Nov/2021 Diario 73 BERTHA FUENTES .. 2,229.15 86,762.57 
12/Nov/2021 Diario 77 SERVICIO ALONDRA.. 1,045.00 87,807.57 
17/Nov/2021 Egresos 11,049 GUILLERMO ACEVE.. 11,2820 1,250.03 89,057.60 
17/Nov/2021 Egresos 11,049 GUILLERMO ACEVE.. 11,2820 1,250.03 87,807.57 
19/Nov/2021 Diario 123 GASOLINERIA SAN .. 13,960.60 101,768.17 
22/Nov/2021 Egresos 10,023 GABRIELA ELIZABE.. 10,2473 805.94 100,962.23 
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22/Nov/2021 Egresos 10,027 SERVICIOS ALONDR..10,2477 627.00 100,335.23 
22/Nov/2021 Egresos 10,037 SERVICIO ALONDRA..10,2487 2,742.10 97,593.13 
22/Nov/2021 Egresos 10,038 SERVICIO ALONDRA..10,2488 23,428.50 74,164.63 
22/Nov/2021 Egresos 10,046 SERVICIO ALONDRA..10,2496 1,045.00 73,119.63 
23/Nov/2021 Diario 128 SERV. ALONDRAS S.. 62,039.24 135,158.87 
23/Nov/2021 Diario 130 SERV. ALONDRAS S.. 2,729.31 137,888.18 
23/Nov/2021 Diario 131 BERTHA FUENTES .. 39,990.88 177,879.06 
23/Nov/2021 Diario 140 BERTHA FUENTES .. 6,196.80 184,075.86 
24/Nov/2021 Diario 155 BERTHA FUENTES O. 19,059.05 203,134.91 
25/Nov/2021 Diario 160 SERV. ALONDRAS S.. 1,554.00 204,688.91 
25/Nov/2021 Diario 161 BERTHA FUENTES .. 136,755.89 341,444.80 
29/Nov/2021 Egresos 2,039 BERTHA FUENTES .. T 75841.. 227,294.13 114,150.67 
29/Nov/2021 Egresos 11,066 REFACCIONARIA M.. 11,2837 34,064.98 80,085.69 
29/Nov/2021 Diario 175 SERVICIO ALONDRA.. 1,881.00 81,966.69 
29/Nov/2021 Diario 176 BERTHA FUENTES O. 16,309.10 98,275.79 
03/Dic/2021 Egresos 10,008 GASOLINERIA SAN .. 10,2528 13,960.60 84,315.19 
06/Dic/2021 Diario 26 BERTHA FUENTES O. 8,740.35 93,055.54 
06/Dic/2021 Diario 26 BERTHA FUENTES O. 8,740.35 84,315.19 
09/Dic/2021 Diario 57 BERTHA FUENTES .. 29,816.07 114,131.26 
09/Dic/2021 Diario 58 BERTHA FUENTES .. 22,177.91 136,309.17 
09/Dic/2021 Diario 59 BERTHA FUENTES .. 15,729.59 152,038.76 
10/Dic/2021 Egresos 2,020 BERTHA FUENTES .. T 98553.. 244,936.85 -92,898.09 
10/Dic/2021 Diario 70 BERTHA FUENTES O. 140,699.63 47,801.54 
10/Dic/2021 Diario 74 BERTHA FUENTES .. 10,615.00 58,416.54 
13/Dic/2021 Egresos 12,035 JUANA GUTIERREZ .. 12,5113 1,210.99 57,205.55 
13/Dic/2021 Egresos 12,049 CARLOS OROZCO JI..12,5127 3,204.98 54,000.57 
13/Dic/2021 Diario 83 GASOLINERIA SAN .. 29/11/21 7,239.40 61,239.97 
13/Dic/2021 Diario 84 SERVICIO ALONDRA 01/12/21 114,592.97 175,832.94 
14/Dic/2021 Egresos 12,087 SERVICIO ALONDRA..12,5165 62,039.24 113,793.70 
14/Dic/2021 Egresos 12,088 SERVICIO ALONDRA..12,5166 2,729.31 111,064.39 
14/Dic/2021 Egresos 12,097 SERVICIO ALONDRA..12,5175 1,554.00 109,510.39 
14/Dic/2021 Egresos 12,108 SERVICIO ALONDRA..12,5186 1,881.00 107,629.39 
16/Dic/2021 Diario 105 AUTOMOTRIZ Y AG.. 13/12/21 2,266.00 109,895.39 
20/Dic/2021 Diario 134 ALFREDO TERRONE..13/12/21 4,800.04 114,695.43 
23/Dic/2021 Egresos 10,092 AUTOMOTRIZ Y AG.. 10,2612 2,266.00 112,429.43 
23/Dic/2021 Egresos 10,102 SERVICIO ALONDRA..10,2622 114,592.97 -2,163.54 
23/Dic/2021 Egresos 10,108 ALFREDO TERRONE..10,2628 4,800.04 -6,963.58 
24/Dic/2021 Egresos 2,052 BERTHA FUENTES .. T 64975.. 195,004.52 -201,968.10 
24/Dic/2021 Egresos 2,053 BERTHA FUENTES .. T 64975.. 157,562.26 -359,530.36 
24/Dic/2021 Diario 181 BERTHAS FUENTES.. 194,153.52 -165,376.84 
24/Dic/2021 Diario 182 BERTHA FUENTES .. 851.00 -164,525.84 
24/Dic/2021 Diario 183 SERVICIO LAS ALO.. 154,295.23 -10,230.61 
28/Dic/2021 Egresos 2,049 BERTHA FUENTES .. T 98799.. 3,086.40 -13,317.01 
28/Dic/2021 Diario 197 BERTHA FUENTES O. 3,086.40 -10,230.61 
28/Dic/2021 Diario 198 CARLOS OROZCO JI.. 250.00 -9,980.61 
28/Dic/2021 Diario 204 ALFREDO TERRONE.. 620.00 -9,360.61 
29/Dic/2021 Diario 232 GASOLINERA SAN F.. 9,264.90 -95.71 
30/Dic/2021 Egresos 10,168 GASOLINERIA SAN .. 10,2688 7,239.40 -7,335.11 
30/Dic/2021 Egresos 11,039 SERVICIO ALONDRA..11,2878 154,295.23 -161,630.34 
30/Dic/2021 Diario 271 AUTOMOTRIZ AGRI.. 2,429.97 -159,200.37 
30/Dic/2021 Diario 293 BERTHA FUENTES .. 181,065.35 21,864.98 
30/Dic/2021 Diario 294 BERTHA FUENTES .. 143,411.78 165,276.76 
30/Dic/2021 Diario 302 BERTHA FUENTES .. 849.20 166,125.96 

T o t a l : 1,783,320.99 1,617,195.03 166,125.96 
 
8250-261-200-000-00.. APORT FED Combustible Devengado Saldo inicial : 3,904.96 
20/Oct/2021 Diario 50,008 BERTHA FUENTES .. 28,445.13 32,350.09 
21/Oct/2021 Diario 50,010 BERTHA FUENTES .. 104,451.48 136,801.57 
26/Oct/2021 Egresos 2,007 BERTHA FUENTES .. T 41953.. 132,896.61 3,904.96 
04/Nov/2021 Diario 50,001 GABRIELA E. VQUE.. 237.97 4,142.93 
05/Nov/2021 Diario 50,002 BERTHA FUENTES .. 49,481.54 53,624.47 
08/Nov/2021 Diario 50,006 BERTHA FUENTES O. 151,720.88 205,345.35 
09/Nov/2021 Egresos 2,002 BERTHA FUENTES .. T 61202.. 201,202.42 4,142.93 
16/Nov/2021 Diario 50,015 AUT. Y AGRICOLA D.. 285.00 4,427.93 
22/Nov/2021 Egresos 50,005 GABRIELA ELIZABE.. 50,187 237.97 4,189.96 
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23/Nov/2021 Diario 50,021 BERTHA FUENTES .. 26,865.39 31,055.35 
23/Nov/2021 Diario 50,022 BERTHA FUENTES .. 130,883.10 161,938.45 
23/Nov/2021 Diario 50,023 BERTHA FUENTES .. 24,982.41 186,920.86 
29/Nov/2021 Egresos 2,039 BERTHA FUENTES .. T 75841.. 182,730.90 4,189.96 
29/Nov/2021 Egresos 11,061 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2832 285.00 3,904.96 
09/Dic/2021 Diario 50,013 BERTHA FUENTEZ .. 159,334.78 163,239.74 
10/Dic/2021 Egresos 2,021 BERTHA FUENTES .. T 98553.. 194,026.88 -30,787.14 
10/Dic/2021 Diario 50,017 BERTHA FUENTES O. 34,692.10 3,904.96 
24/Dic/2021 Diario 50,023 BERTHA FUENTES .. 157,562.26 161,467.22 

T o t a l : 868,942.04 711,379.78 161,467.22 
 
8250-271-100-000-00.. R  PROPIOS vestuario devengqado Saldo inicial : 0.00 
29/Dic/2021 Diario 241 ROBERTO ARIAS G.. 13,966.40 13,966.40 

T o t a l : 13,966.40 0.00 13,966.40 
 
8250-291-100-000-00.. R PROPIOS herramientas menor deven.. Saldo inicial : 0.00 
30/Dic/2021 Diario 278 COMERCIALIZADOR.. 5,637.39 5,637.39 
30/Dic/2021 Diario 285 COMERC. CASA AM.. 1,429.20 7,066.59 

T o t a l : 7,066.59 0.00 7,066.59 
 
8250-296-100-000-00.. R PROPIOS ref eq transp. devengado Saldo inicial : 274.99 
26/Oct/2021 Diario 42 CARLOS OROZCO J. 599.99 874.98 
27/Oct/2021 Diario 51 FRANCO TERRONE.. 1,740.00 2,614.98 
29/Oct/2021 Diario 69 AUT. Y AGRIOLA DE .. 5,100.01 7,714.99 
29/Oct/2021 Diario 70 AUT. Y AGRICOLA D.. 9,525.98 17,240.97 
29/Oct/2021 Diario 50,019 AUT. Y AGRICOLA D.. 12,899.05 30,140.02 
04/Nov/2021 Diario 20 CARLOS OROZCO J. 1,506.94 31,646.96 
11/Nov/2021 Diario 57 LUIS E. NUÑEZ LOP.. 2,262.00 33,908.96 
19/Nov/2021 Diario 113 CARLOS OROZCO J. 400.03 34,308.99 
22/Nov/2021 Egresos 10,040 LUIS ESTEBAN NUÑ.. 10,2490 2,262.00 32,046.99 
23/Nov/2021 Diario 136 MANUEL GLEZ. GLE.. 26,360.00 58,406.99 
25/Nov/2021 Diario 167 AUT. Y AGRICOLA D.. 7,289.67 65,696.66 
29/Nov/2021 Egresos 11,058 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2829 5,100.01 60,596.65 
29/Nov/2021 Egresos 11,059 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2830 9,525.98 51,070.67 
29/Nov/2021 Egresos 11,060 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2831 12,899.05 38,171.62 
29/Nov/2021 Egresos 11,064 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2835 1,015.00 37,156.62 
29/Nov/2021 Egresos 11,065 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2836 7,289.67 29,866.95 
30/Nov/2021 Diario 188 MANUEL GLEZ. GLE.. 30,800.00 60,666.95 
03/Dic/2021 Egresos 10,010 FRANCO TERRONE.. 10,2530 1,740.00 58,926.95 
07/Dic/2021 Diario 38 ALFREDO TERRONE..29/11/21 2,853.99 61,780.94 
10/Dic/2021 Egresos 12,025 ALFREDO TERRONE..12,5103 2,853.99 58,926.95 
10/Dic/2021 Diario 69 AUTOM. Y AGRIC. D ..29/11/21 7,458.99 66,385.94 
10/Dic/2021 Diario 71 M. REFUGIO GUZMA..16/11/21 1,693.60 68,079.54 
10/Dic/2021 Diario 80 JUANA GUTIERREZ .. 27/11/21 18,346.00 86,425.54 
13/Dic/2021 Egresos 12,037 CARLOS OROZCO JI..12,5115 599.99 85,825.55 
13/Dic/2021 Egresos 12,049 CARLOS OROZCO JI..12,5127 1,506.94 84,318.61 
14/Dic/2021 Egresos 12,077 CARLOS OROZCO JI..12,5155 400.03 83,918.58 
14/Dic/2021 Egresos 12,086 MANUEL GONZALEZ..12,5164 26,360.00 57,558.58 
14/Dic/2021 Diario 87 CARLOS OROZCO JI..06/12/21 2,603.99 60,162.57 
16/Dic/2021 Diario 114 JUAN CARLOS RAM.. 13/12/21 880.00 61,042.57 
20/Dic/2021 Egresos 11,017 MANUEL GONZALEZ..11,2856 30,800.00 30,242.57 
23/Dic/2021 Egresos 10,085 MA REFUGIO GUZM.. 10,2605 1,693.60 28,548.97 
23/Dic/2021 Egresos 10,088 CARLOS OROZCO JI..10,2608 2,603.99 25,944.98 
23/Dic/2021 Egresos 10,098 JUAN CARLOS RAM.. 10,2618 880.00 25,064.98 
28/Dic/2021 Diario 202 MANUEL GONZALEZ.. 8,500.00 33,564.98 
28/Dic/2021 Diario 204 ALFREDO TERRONE.. 985.04 34,550.02 
28/Dic/2021 Diario 220 JUANA GTEZ. LOPEZ 2,353.00 36,903.02 
29/Dic/2021 Diario 247 MA. REFUGIO GUZM.. 1,086.04 37,989.06 
29/Dic/2021 Diario 252 CARLOS OROZCO JI..16/12/21 2,450.03 40,439.09 
30/Dic/2021 Egresos 10,163 AUTOMOTRIZ Y AG.. 10,2683 7,458.99 32,980.10 
30/Dic/2021 Egresos 10,165 JUANA GUTIERREZ .. 10,2685 18,346.00 14,634.10 
30/Dic/2021 Diario 265 AUTOMOTRIZ Y AG.. 3,572.99 18,207.09 
30/Dic/2021 Diario 271 AUTOMOTRIZ AGRI.. 3,302.00 21,509.09 
30/Dic/2021 Diario 276 ALEJANDRO OROZC.. 15,430.44 36,939.53 
30/Dic/2021 Diario 301 JOSE L. GODINEZ H.. 1,392.00 38,331.53 
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T o t a l : 171,391.78 133,335.24 38,331.53 
 
8250-296-200-000-00.. APOR FED Ref Eq Transp Devengado Saldo inicial : 18,564.29 
20/Oct/2021 Diario 50,009 CARLOS OROZCO J. 7,136.01 25,700.30 
26/Oct/2021 Diario 50,012 MANUEL GLEZ. GLE.. 8,200.00 33,900.30 
27/Oct/2021 Diario 50,013 MANUEL GLEZ. GLE.. 10,600.00 44,500.30 
29/Oct/2021 Diario 50,017 AUT. Y AGRICOLA D.. 5,000.00 49,500.30 
29/Oct/2021 Diario 50,018 CARLOS OROZCO J. 4,051.00 53,551.30 
04/Nov/2021 Diario 50,001 GABRIELA E. VQUE.. 90.02 53,641.32 
05/Nov/2021 Diario 50,003 MANUEL GLEZ. GLE.. 8,000.00 61,641.32 
16/Nov/2021 Diario 50,015 AUT. Y AGRICOLA D.. 6,329.99 67,971.31 
19/Nov/2021 Diario 50,018 CARLOS OROZCO J. 4,467.00 72,438.31 
19/Nov/2021 Diario 50,019 MANUEL GLEZ. GLE.. 24,000.00 96,438.31 
22/Nov/2021 Egresos 50,003 MANUEL GONZALEZ..50,185 8,200.00 88,238.31 
22/Nov/2021 Egresos 50,004 MANUEL GONZALEZ..50,186 10,600.00 77,638.31 
22/Nov/2021 Egresos 50,005 GABRIELA ELIZABE.. 50,187 90.02 77,548.29 
22/Nov/2021 Egresos 50,006 MANUEL GONZALEZ..50,188 8,000.00 69,548.29 
24/Nov/2021 Diario 50,033 AUT. Y AGRICOLA D.. 1,015.00 70,563.29 
29/Nov/2021 Egresos 11,057 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2828 5,000.00 65,563.29 
29/Nov/2021 Egresos 11,061 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2832 6,329.99 59,233.30 
02/Dic/2021 Diario 50,002 MANUEL GLEZ. GLE.. 8,000.00 67,233.30 
03/Dic/2021 Diario 50,004 ALFREDO TERRONE.. 4,550.01 71,783.31 
03/Dic/2021 Diario 50,007 GABRIELA E. VQUE.. 585.00 72,368.31 
03/Dic/2021 Diario 50,008 MA. REFUGIO GUZM.. 301.60 72,669.91 
09/Dic/2021 Diario 50,015 AUT. Y AGRICOLA D.. 4,428.97 77,098.88 
10/Dic/2021 Egresos 12,029 ALFREDO TERRONE..12,5107 4,550.01 72,548.87 
13/Dic/2021 Egresos 12,034 CARLOS OROZCO JI..12,5112 7,136.01 65,412.86 
13/Dic/2021 Egresos 12,044 CARLOS OROZCO JI..12,5122 4,051.00 61,361.86 
14/Dic/2021 Egresos 12,079 CARLOS OROZCO JI..12,5157 4,467.00 56,894.86 
14/Dic/2021 Egresos 12,082 MANUEL GONZALEZ..12,5160 24,000.00 32,894.86 
21/Dic/2021 Diario 50,021 MANUEL GONZALEZ.. 4,840.00 37,734.86 
22/Dic/2021 Egresos 50,003 GABRIELA ELIZABE.. 50,193 585.00 37,149.86 
22/Dic/2021 Egresos 50,004 MA REFUGIO GUZM.. 50,194 301.60 36,848.26 
22/Dic/2021 Egresos 50,005 AUTOMOTRIZ Y AG.. 50,195 4,428.97 32,419.29 
22/Dic/2021 Egresos 50,006 MANUEL GONZALEZ..50,196 4,840.00 27,579.29 
28/Dic/2021 Diario 50,025 REFACC. MONTANA.. 4,620.00 32,199.29 
28/Dic/2021 Diario 50,026 JUANA GTEZ. LOPEZ 437.00 32,636.29 

T o t a l : 106,651.60 92,579.60 32,636.29 
 
8250-298-100-000-00.. R PROPIOS ref maq y eq. devengado Saldo inicial : 0.00 
20/Oct/2021 Diario 16 MANUEL GLEZ GLE.. 20,600.00 20,600.00 
20/Oct/2021 Diario 17 CARLOS OROZCO J. 405.00 21,005.00 
03/Nov/2021 Diario 12 FCO. JAVIER BELTR.. 2,018.41 23,023.41 
05/Nov/2021 Egresos 11,021 FRANCISCO JAVIER.. 11,2792 2,018.41 21,005.00 
11/Nov/2021 Diario 68 FCO. JAVIER BELTR.. 464.02 21,469.02 
18/Nov/2021 Diario 107 LUIS E. NUÑEZ L. 1,687.80 23,156.82 
22/Nov/2021 Egresos 10,025 MANUEL GONZALEZ..10,2475 20,600.00 2,556.82 
22/Nov/2021 Egresos 10,044 GABRIELA ELIZABE.. 10,2494 4,298.00 -1,741.18 
22/Nov/2021 Egresos 10,051 LUIS ESTEBAN NUÑ.. 10,2501 1,687.80 -3,428.98 
24/Nov/2021 Diario 151 FCO. JAVIER BELTR.. 1,218.03 -2,210.95 
29/Nov/2021 Diario 179 FRANCO TERRONE.. 6,844.00 4,633.05 
01/Dic/2021 Diario 2 ALFREDO TERRONE.. 1,770.00 6,403.05 
02/Dic/2021 Diario 4 JUANA GTEZ. LOPEZ 783.00 7,186.05 
02/Dic/2021 Diario 6 MA. REFUGIO GUZM.. 174.00 7,360.05 
03/Dic/2021 Egresos 10,012 FRANCO TERRONE.. 10,2532 6,844.00 516.05 
08/Dic/2021 Diario 47 AUTOMOTRIZ Y AG.. 30/11/21 11,009.94 11,525.99 
09/Dic/2021 Egresos 2,015 PREOSA SA DE CV T 73552.. 6,096.96 5,429.03 
09/Dic/2021 Diario 68 PREOSA SA DE CV 6,096.96 11,525.99 
10/Dic/2021 Egresos 12,023 ALEFREDO TERRON..12,5101 1,770.00 9,755.99 
13/Dic/2021 Egresos 12,032 CARLOS OROZCO JI..12,5110 405.00 9,350.99 
13/Dic/2021 Egresos 12,062 FRANCISCO JAVIER.. 12,5140 464.02 8,886.97 
14/Dic/2021 Egresos 12,094 FRANCISCO JAVIER.. 12,5172 1,218.03 7,668.94 
16/Dic/2021 Diario 100 JUAN P. HDEZ. VQU.. 13/12/21 9,996.88 17,665.82 
16/Dic/2021 Diario 104 MA. REFUGIO GUZM..14/12/21 638.00 18,303.82 
16/Dic/2021 Diario 105 AUTOMOTRIZ Y AG.. 13/12/21 2,332.08 20,635.90 
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20/Dic/2021 Egresos 2,068 TRACSA SAPI DE CV 5,779.49 14,856.41 
20/Dic/2021 Diario 131 CARLOS OROZCO JI..6/12/21 266.01 15,122.42 
23/Dic/2021 Egresos 10,064 JUANA GUTIERREZ .. 10,2584 783.00 14,339.42 
23/Dic/2021 Egresos 10,066 MA REFUGIO GUZM.. 10,2586 174.00 14,165.42 
23/Dic/2021 Egresos 10,091 MA REFUGIO GUZM.. 10,2611 638.00 13,527.42 
23/Dic/2021 Egresos 10,092 AUTOMOTRIZ Y AG.. 10,2612 2,332.08 11,195.34 
23/Dic/2021 Egresos 10,105 CARLOS OROZCO JI..10,2625 266.01 10,929.33 
23/Dic/2021 Egresos 10,120 AUTOMOTRIZ Y AG.. 10,2640 11,009.94 -80.61 
28/Dic/2021 Diario 205 JUANA GUTIERREZ .. 3,651.50 3,570.89 
29/Dic/2021 Egresos 2,050 JUAN PEDRO HERN.. T 25558.. 29,000.00 -25,429.11 
29/Dic/2021 Diario 242 JAUN PEDRO HDEZ... 29,000.00 3,570.89 
29/Dic/2021 Diario 245 TRACSA 5,779.49 9,350.38 
30/Dic/2021 Egresos 10,174 JUAN PABLO HERN.. 10,2694 9,996.88 -646.50 

T o t a l : 104,735.12 105,381.62 -646.50 
 
8250-221-100-000-00.. R PROPIOS alimentos personal deveng.. Saldo inicial : 3,485.50 
12/Nov/2021 Diario 76 RAUL AVILES COSS .. 1,490.00 4,975.50 
16/Nov/2021 Diario 86 DIST. ARCA CONTIN.. 1,870.02 6,845.52 
17/Nov/2021 Egresos 11,044 DISTRIB. ARCA CON.. 11,2815 1,870.02 4,975.50 
17/Nov/2021 Diario 98 MARIA E. OROZCO .. 120.00 5,095.50 
19/Nov/2021 Diario 114 MARIA LORENA NAV.. 132.00 5,227.50 
19/Nov/2021 Diario 117 DIST. ARCA CONTIN.. 1,358.00 6,585.50 
22/Nov/2021 Egresos 10,034 JUAN CARLOS CAM.. 10,2484 2,415.00 4,170.50 
22/Nov/2021 Egresos 10,045 RAUL AVILES COSS ..10,2495 1,490.00 2,680.50 
23/Nov/2021 Diario 137 ADRIANA GARCIA L. 542.00 3,222.50 
24/Nov/2021 Diario 156 MARIA E. OROZCO .. 1,140.00 4,362.50 
29/Nov/2021 Egresos 11,062 GILBERTO MENDOZ.. 11,2833 6,171.20 -1,808.70 
03/Dic/2021 Egresos 10,003 MARIA ESTHER OR.. 10,2523 120.00 -1,928.70 
03/Dic/2021 Egresos 10,004 MARIA ESTHER OR.. 10,2524 1,140.00 -3,068.70 
03/Dic/2021 Diario 16 ANETH SAHIAN PEÑ.. 1,346.47 -1,722.23 
03/Dic/2021 Diario 23 RAUL AVILES COSS .. 940.01 -782.22 
06/Dic/2021 Diario 29 LILIA BARBA E. 559.40 -222.82 
07/Dic/2021 Egresos 12,009 RAUL AVILES COSS ..12,5087 940.01 -1,162.83 
08/Dic/2021 Egresos 10,022 ADRIANA GARCIA L.. 10,2542 542.00 -1,704.83 
09/Dic/2021 Egresos 10,033 GUILLERMO ACEVE.. 10,2553 358.00 -1,346.83 
09/Dic/2021 Egresos 10,033 GUILLERMO ACEVE.. 10,2553 358.00 -1,704.83 
10/Dic/2021 Diario 72 MA. ESTHER OROZ.. 11/11/21 135.00 -1,569.83 
13/Dic/2021 Egresos 10,042 MARIA LORENA MA.. 10,2562 132.00 -1,701.83 
13/Dic/2021 Diario 85 LEONOR CONCHAS .. 09/12/21 5,400.00 3,698.17 
14/Dic/2021 Egresos 12,081 DISTRIBUIDORA AR.. 12,5159 1,358.00 2,340.17 
14/Dic/2021 Diario 88 LUISA MARIA SALCE..01/12/21 1,111.00 3,451.17 
14/Dic/2021 Diario 90 LUISA M. SALCEDO .. 1,459.83 4,911.00 
16/Dic/2021 Egresos 10,049 ANETH SAHIAN PEÑ.. 10,2569 1,346.47 3,564.53 
16/Dic/2021 Diario 102 LEONOR CONCHAS .. 02/12/21 630.00 4,194.53 
17/Dic/2021 Diario 126 FATIMA DEL C. LAR.. 17,198.22 21,392.75 
20/Dic/2021 Egresos 11,024 MARIA ESTHER OR.. 11,2863 135.00 21,257.75 
20/Dic/2021 Egresos 11,028 LEONOR CONCHAS .. 11,2867 630.00 20,627.75 
20/Dic/2021 Egresos 11,029 LEONOR CONCHAS .. 11,2868 5,400.00 15,227.75 
20/Dic/2021 Egresos 11,032 FATIMA DEL CARME.. 11,2871 17,198.22 -1,970.47 
22/Dic/2021 Diario 154 BANNIA ARACETH V.. 1,972.00 1.53 
22/Dic/2021 Diario 162 DISTRIBUIDORA AR.. 963.51 965.04 
23/Dic/2021 Egresos 10,073 LILIA BARBA ESCOT.. 10,2593 559.40 405.64 
23/Dic/2021 Egresos 10,121 BANNIA ARACETH V.. 10,2641 1,972.00 -1,566.36 
23/Dic/2021 Egresos 10,128 DISTRIBUIDORA AR.. 10,2648 963.51 -2,529.87 
23/Dic/2021 Diario 170 ADAN MUÑOZ ARAM.. 2,600.00 70.13 
23/Dic/2021 Diario 171 LUISA MARIA SALCE.. 6,503.30 6,573.43 
23/Dic/2021 Diario 173 LUISA MA. SALCED.. 310.42 6,883.85 
23/Dic/2021 Diario 176 TOBIAS VILLALOBO.. 6,250.80 13,134.65 
24/Dic/2021 Egresos 10,134 DAVID AVILES COS.. 10,2654 2,495.00 10,639.65 
24/Dic/2021 Egresos 10,136 RAUL AVILES COSS ..10,2656 885.00 9,754.65 
24/Dic/2021 Egresos 10,139 GUILLERMO ACEVE.. 10,2659 1,200.00 10,954.65 
24/Dic/2021 Egresos 10,139 GUILLERMO ACEVE.. 10,2659 1,200.00 9,754.65 
24/Dic/2021 Diario 177 DAVID AVILES COS.. 2,495.00 12,249.65 
24/Dic/2021 Diario 179 RAUL AVILES C. Y L. 885.00 13,134.65 
28/Dic/2021 Diario 211 LEONOR CONCHAS .. 6,026.00 19,160.65 
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28/Dic/2021 Diario 215 GILBERTO F. MEND.. 1,856.00 21,016.65 
28/Dic/2021 Diario 218 ROMAN ESCOTO P. 1,107.00 22,123.65 
29/Dic/2021 Diario 235 LILIA BARBA ESCOT.. 902.00 23,025.65 
29/Dic/2021 Diario 239 LUISA MARIA SALCE.. 437.50 23,463.15 
29/Dic/2021 Diario 248 LUISA MARIA SALCE.. 4,200.00 27,663.15 
29/Dic/2021 Diario 249 LILIA BARBA ESCOT.. 556.00 28,219.15 
29/Dic/2021 Diario 251 LEONOR CONCHAS .. 21/12/21 37,590.01 65,809.16 
29/Dic/2021 Diario 255 HECTOR CAMACHO .. 9,610.60 75,419.76 
30/Dic/2021 Egresos 10,172 LUISA MARIA SALCE..10,2692 9,074.13 66,345.63 
30/Dic/2021 Egresos 10,176 HECTOR CAMACHO ..10,2696 9,610.60 56,735.03 
30/Dic/2021 Egresos 11,041 GILBERTO FELIPE M..11,2880 1,856.00 54,879.03 
30/Dic/2021 Diario 260 LAURA LETICIA FOR.. 180.00 55,059.03 
30/Dic/2021 Diario 261 FATIMA DEL CARME.. 7,801.16 62,860.19 
30/Dic/2021 Diario 266 BANNIA ARACETH V.. 1,102.00 63,962.19 
30/Dic/2021 Diario 277 LILIA BARBA .. 1,117.50 65,079.69 
30/Dic/2021 Diario 281 MARIA ESTHER OR.. 2,108.00 67,187.69 
30/Dic/2021 Diario 288 CARLOS GUTIERRE.. 2,879.00 70,066.69 

T o t a l : 136,442.75 69,861.56 70,066.69 
 
8250-221-300-000-00.. PROGRAMAS FEDERALES Saldo inicial : 0.00 
29/Nov/2021 Diario 173 HECTOR HDEZ. T. 1,080.00 1,080.00 
07/Dic/2021 Diario 37 HECTOR HERNAND.. 031221 1,020.00 2,100.00 
09/Dic/2021 Egresos 10,027 HECTOR HERNAND.. 10,2547 1,080.00 1,020.00 
09/Dic/2021 Egresos 10,028 HECTOR HERNAND.. 10,2548 1,020.00 0.00 
14/Dic/2021 Diario 90 LUISA M. SALCEDO .. 10,278.50 10,278.50 
30/Dic/2021 Egresos 10,172 LUISA MARIA SALCE..10,2692 10,278.50 0.00 

T o t a l : 12,378.50 12,378.50 0.00 
 
8250-311-100-000-00.. R PROPIOS Energía Elect. devengado Saldo inicial : 0.00 
24/Dic/2021 Egresos 2,041 CFE T 66068.. 12,188.00 -12,188.00 
24/Dic/2021 Egresos 2,070 CFE T 66068.. 13,018.00 -25,206.00 
24/Dic/2021 Egresos 50,008 CFE 12,188.00 -13,018.00 
24/Dic/2021 Egresos 50,009 COM. FED. DE ELEC.. 13,018.00 0.00 

T o t a l : 25,206.00 25,206.00 0.00 
 
8250-311-200-000-00.. APORT FED Energía elect. FFM deveng.. Saldo inicial : 0.00 
04/Oct/2021 Diario 50,001 COM. FED. DE ELEC.. 12,878.00 12,878.00 
06/Oct/2021 Diario 50,002 COM. FED. DE ELEC.. 109,991.00 122,869.00 
06/Oct/2021 Diario 50,003 COM. FED. DE ELEC.. 406,647.00 529,516.00 
06/Oct/2021 Diario 50,004 COM. FED. DE ELEC.. 25,344.00 554,860.00 
11/Oct/2021 Egresos 2,001 CFE CH.- 26.. 554,860.00 0.00 
13/Oct/2021 Diario 50,005 COM. FED. DE ELEC.. 4,359.00 4,359.00 
14/Oct/2021 Egresos 2,004 CFE T 61396.. 4,359.00 0.00 
14/Oct/2021 Egresos 2,005 CFE T 61396.. 119,606.00 -119,606.00 
14/Oct/2021 Diario 50,006 COM. FED. DE ELEC.. 119,606.00 0.00 
20/Oct/2021 Diario 50,007 COM. FED. DE ELEC.. 9,923.00 9,923.00 
22/Oct/2021 Egresos 2,006 CFE T 80862.. 9,923.00 0.00 
22/Oct/2021 Diario 50,011 COM. FED. DE ELEC.. 21,175.00 21,175.00 
25/Oct/2021 Egresos 2,011 CFE T 27739.. 21,175.00 0.00 
28/Oct/2021 Diario 50,014 COM. FED. DE ELEC.. 28,502.00 28,502.00 
29/Oct/2021 Egresos 2,012 CFE T 89094.. 28,502.00 0.00 
29/Oct/2021 Diario 50,015 COM. FED. DE ELEC.. 9,399.00 9,399.00 
03/Nov/2021 Egresos 2,014 CFE T 70680.. 9,399.00 0.00 
04/Nov/2021 Diario 30,002 COM. FED. DE ELEC.. 119,735.00 119,735.00 
05/Nov/2021 Egresos 2,015 CFE T 13103.. 119,735.00 0.00 
09/Nov/2021 Diario 50,008 COM. FED. DE ELEC.. 146,507.00 146,507.00 
09/Nov/2021 Diario 50,009 COM. FED. DE ELEC.. 7,484.00 153,991.00 
10/Nov/2021 Diario 50,010 COM. FED. DE ELEC.. 379,964.00 533,955.00 
11/Nov/2021 Diario 50,011 COM. FED. DE ELEC.. 6,696.00 540,651.00 
12/Nov/2021 Egresos 2,024 CFE T 29992.. 146,507.00 394,144.00 
12/Nov/2021 Egresos 2,025 CFE T 29992.. 7,484.00 386,660.00 
12/Nov/2021 Egresos 2,026 CFE T 29992.. 379,964.00 6,696.00 
18/Nov/2021 Egresos 2,027 CFE T 21877.. 6,696.00 0.00 
22/Nov/2021 Diario 50,020 COM. FED. DE ELEC.. 1,672.00 1,672.00 
23/Nov/2021 Egresos 2,034 CFE TRAN 8.. 1,672.00 0.00 
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23/Nov/2021 Diario 50,024 COM. FED. DE ELEC.. 11,680.00 11,680.00 
24/Nov/2021 Egresos 2,038 CFE T 95166.. 11,680.00 0.00 
25/Nov/2021 Diario 50,027 COM. FED. DE ELEC.. 38,990.00 38,990.00 
26/Nov/2021 Diario 50,029 COM. FED. DE ELEC.. 10,300.00 49,290.00 
29/Nov/2021 Egresos 2,056 CFE T 75841.. 10,300.00 38,990.00 
29/Nov/2021 Egresos 2,057 CFE T 75841.. 38,990.00 0.00 
29/Nov/2021 Diario 50,030 COM. FED. DE ELET. 30,388.00 30,388.00 
01/Dic/2021 Diario 50,001 COM. FED. DE ELEC.. 13,265.00 43,653.00 
07/Dic/2021 Egresos 2,013 CFE T 36442.. 13,265.00 30,388.00 
07/Dic/2021 Egresos 2,014 CFE T 36442.. 30,388.00 0.00 
08/Dic/2021 Diario 50,010 CFE 18/12/21 94,881.00 94,881.00 
08/Dic/2021 Diario 50,011 CFE, VARIOS RECIB.. 12/12/21 123,803.00 218,684.00 
08/Dic/2021 Diario 50,012 CFE. VARIOS RECIB.. 12/12/21 5,132.00 223,816.00 
10/Dic/2021 Egresos 2,035 CFE T 98553.. 94,881.00 128,935.00 
10/Dic/2021 Egresos 2,036 CFE T 98553.. 5,132.00 123,803.00 
10/Dic/2021 Egresos 2,037 CFE T 98553.. 123,803.00 0.00 
15/Dic/2021 Diario 50,018 CFE. 13/12/21 20,011.00 20,011.00 
15/Dic/2021 Diario 50,019 COM. FED. ELECTRI.. 29/12/21 28,953.00 48,964.00 
15/Dic/2021 Diario 50,020 COM. FED. DE ELEC.. 10/12/21 394,607.00 443,571.00 
16/Dic/2021 Egresos 2,038 CFE T 29431.. 28,953.00 414,618.00 
16/Dic/2021 Egresos 2,039 CFE T 29431.. 20,011.00 394,607.00 
16/Dic/2021 Egresos 2,040 CFE T 29431.. 394,607.00 0.00 
30/Dic/2021 Diario 50,027 CFE 110,895.00 110,895.00 

T o t a l : 2,292,787.00 2,181,892.00 110,895.00 
 
8250-314-100-000-00.. R PROPIOS Tel tradicional devengado Saldo inicial : 0.00 
13/Oct/2021 Diario 1 TELMEX SAB DE CV 1,692.00 1,692.00 
13/Oct/2021 Diario 2 TELMEX SAB DE CV 1,446.00 3,138.00 
13/Oct/2021 Diario 3 TELMEX SAB DE CV 23,704.23 26,842.23 
13/Oct/2021 Diario 4 TELMEX SAB DE CV 9,043.36 35,885.59 
13/Oct/2021 Diario 5 TELMEX SAB DE CV 717.00 36,602.59 
14/Oct/2021 Diario 9 TELMEX SAB DE CV 608.00 37,210.59 
18/Oct/2021 Diario 12 TELMEX SAB DE CV 397.00 37,607.59 
22/Oct/2021 Egresos 10,014 TELMEX 10,2439 397.00 37,210.59 
22/Oct/2021 Egresos 10,015 TELMEX 10,244 608.00 36,602.59 
22/Oct/2021 Egresos 10,016 TELMEX 10,2441 717.00 35,885.59 
22/Oct/2021 Egresos 10,017 TELMEX 10,2442 23,704.23 12,181.36 
22/Oct/2021 Egresos 10,018 TELMEX 10,2443 9,043.36 3,138.00 
22/Oct/2021 Egresos 10,019 TELMEX 10,2444 1,446.00 1,692.00 
22/Oct/2021 Egresos 10,020 TELMEX 10,2445 1,692.00 0.00 
29/Oct/2021 Diario 71 TELMEX SAB DE CV 389.00 389.00 
05/Nov/2021 Egresos 10,012 TELMEX 10,2462 389.00 0.00 
12/Nov/2021 Diario 71 TELMEX SAB DE CV 23,670.00 23,670.00 
12/Nov/2021 Diario 72 TELMEX SAB DE CV 9,043.36 32,713.36 
12/Nov/2021 Diario 83 TELMEX SAB DE CV 1,809.00 34,522.36 
16/Nov/2021 Diario 88 TELMEX SAB DE CV 896.00 35,418.36 
17/Nov/2021 Egresos 11,038 TELMEX 11,2809 23,670.00 11,748.36 
17/Nov/2021 Egresos 11,039 TELMEX 11,2810 9,043.36 2,705.00 
17/Nov/2021 Egresos 11,042 TELMEX 11,2813 1,809.00 896.00 
17/Nov/2021 Egresos 11,046 TELMEX 11,2817 896.00 0.00 
17/Nov/2021 Diario 93 TELMEX SAB DE CV 383.00 383.00 
19/Nov/2021 Diario 118 TELMEX SAB DE CV 1,142.00 1,525.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,049 TELEFONOS DE ME.. 10,2499 383.00 1,142.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,053 TELMEX 10,2503 1,142.00 0.00 
15/Dic/2021 Diario 94 TELEFONOS DE ME.. 01/12/21 1,216.00 1,216.00 
15/Dic/2021 Diario 95 TELEFONOS DE ME.. 10/12/21 1,995.00 3,211.00 
15/Dic/2021 Diario 97 TELEFONOS DE ME.. 01/12/21 9,043.36 12,254.36 
15/Dic/2021 Diario 98 TELEFONOS DE ME.. 01/12/21 25,704.07 37,958.43 
16/Dic/2021 Egresos 11,010 TELMEX 11,2849 25,704.07 12,254.36 
16/Dic/2021 Egresos 11,011 TELMEX 11,2850 9,043.36 3,211.00 
16/Dic/2021 Egresos 11,012 TELMEX 11,2851 1,216.00 1,995.00 
16/Dic/2021 Egresos 11,013 TELMEX 11,2582 1,995.00 0.00 
16/Dic/2021 Diario 108 TELEFONOS DE ME.. 23/12/21 374.00 374.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,021 TELMEX 11,2860 374.00 0.00 
29/Dic/2021 Egresos 10,144 TELMEX 10,2664 698.00 -698.00 
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29/Dic/2021 Diario 234 TELMEX SAB DE CV 698.00 0.00 
T o t a l : 113,970.38 113,970.38 0.00 

 
8250-317-100-000-00.. R PROPIOS serv Internet devengado Saldo inicial : 0.00 
11/Nov/2021 Diario 52 ROGELIO GLEZ. CA.. 3,563.58 3,563.58 
17/Nov/2021 Egresos 11,037 ROGELIO GONZALE.. 11,2808 3,563.58 0.00 

T o t a l : 3,563.58 3,563.58 0.00 
 
8250-322-100-000-00.. R PROPIOS renta edificios devengado Saldo inicial : 0.00 
02/Dic/2021 Diario 14 JUAN P. GUZMAN M. 15,000.00 15,000.00 
08/Dic/2021 Egresos 10,025 JUAN PABLO GUZM.. 10,2545 15,000.00 0.00 
15/Dic/2021 Egresos 10,045 RAMON ARRIAGA G.. 10,2565 6,000.00 -6,000.00 
15/Dic/2021 Diario 99 RAMON ARRIAGA G.. 15/12/21 6,000.00 0.00 
22/Dic/2021 Diario 164 JOSE LUIS IBARRA .. 9,600.00 9,600.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,130 JOSE LUIS IBARRA .. 10,2650 9,600.00 0.00 
30/Dic/2021 Diario 292 RICARDO GONZALE.. 10,200.00 10,200.00 

T o t a l : 40,800.00 30,600.00 10,200.00 
 
8250-323-100-000-00.. R PROPIOS renta mob. admvo devenga.. Saldo inicial : 12,843.19 
11/Nov/2021 Diario 60 LILIA BARBA E. 15,202.00 28,045.19 
18/Nov/2021 Diario 104 LILIA BARBA E. 1,145.00 29,190.19 
06/Dic/2021 Diario 29 LILIA BARBA E. 3,457.00 32,647.19 
13/Dic/2021 Egresos 12,059 LILIA BARBA ESCOT.. 12,5137 15,202.00 17,445.19 
14/Dic/2021 Egresos 12,073 LILIA BARBA ESCOT.. 12,5151 1,145.00 16,300.19 
20/Dic/2021 Diario 137 ANTONIO ESTRADA ..29/12/21 350.00 16,650.19 
23/Dic/2021 Egresos 10,073 LILIA BARBA ESCOT.. 10,2593 3,457.00 13,193.19 
24/Dic/2021 Egresos 2,048 ANTONIO ESTRADA ..T 52540.. 350.00 12,843.19 
27/Dic/2021 Diario 191 GUADALUPE SALCE.. 1,570.00 14,413.19 
28/Dic/2021 Diario 219 LILIA BARBA E. 1,250.00 15,663.19 
29/Dic/2021 Diario 235 LILIA BARBA ESCOT.. 1,934.00 17,597.19 
29/Dic/2021 Diario 249 LILIA BARBA ESCOT.. 13,339.50 30,936.69 
30/Dic/2021 Diario 260 LAURA LETICIA FOR.. 7,500.00 38,436.69 
30/Dic/2021 Diario 277 LILIA BARBA .. 6,451.50 44,888.19 
30/Dic/2021 Diario 287 LILIA BARBA ESCOT.. 23,135.00 68,023.19 

T o t a l : 75,334.00 20,154.00 68,023.19 
 
8250-326-100-000-00.. R PROPIOS renta maq y eq devengado Saldo inicial : 0.00 
04/Nov/2021 Diario 23 OSCAR E. HDEZ. A. 51,040.00 51,040.00 
04/Nov/2021 Diario 24 OSCAR E. HDEZ. A. 34,800.00 85,840.00 
04/Nov/2021 Diario 25 OSCAR E. HDEZ. A. 32,480.00 118,320.00 
05/Nov/2021 Diario 34 OSCAR E. HDEZ. A. 33,060.00 151,380.00 
23/Nov/2021 Egresos 2,028 OSCAR EDGARDO H..T 25048.. 51,040.00 100,340.00 
23/Nov/2021 Egresos 2,029 OSCAR EDGARDO H..T 26519.. 34,800.00 65,540.00 
23/Nov/2021 Egresos 2,030 OSCAR EDGARDO H..T 28072.. 32,480.00 33,060.00 
24/Nov/2021 Egresos 2,037 OSCAR EDGARDO H..T 15518.. 33,060.00 0.00 
25/Nov/2021 Diario 163 ROSA ROJO GLEZ. 83,520.00 83,520.00 
25/Nov/2021 Diario 164 ROSA ROJO GLEZ. 20,880.00 104,400.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,016 ROSA ROJO GONZA.. 10,2536 83,520.00 20,880.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,017 ROSA ROJO GONZA.. 10,2537 20,880.00 0.00 
10/Dic/2021 Diario 81 ROSA ROJO GONZA.. 03/12/21 83,520.00 83,520.00 
13/Dic/2021 Diario 82 ROSA ROJO GONZA.. 03/12/21 34,800.00 118,320.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,113 LAURA PATRICIA VA..12,5191 34,800.00 83,520.00 
14/Dic/2021 Diario 91 LAURA . VASQUEZ .. 34,800.00 118,320.00 
29/Dic/2021 Diario 257 LAURA P. VQUEZ. H.. 34,800.00 153,120.00 
30/Dic/2021 Egresos 10,166 ROSA ROJO GONZA.. 10,2686 83,520.00 69,600.00 
30/Dic/2021 Egresos 10,167 ROSA ROJO GONZA.. 10,2687 34,800.00 34,800.00 

T o t a l : 443,700.00 408,900.00 34,800.00 
 
8250-331-100-000-00.. RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : 17,400.00 
29/Oct/2021 Diario 73 ILEANA C. MAGDAL.. 26,680.00 44,080.00 
01/Nov/2021 Egresos 11,002 ILEANA CAROLINA .. 11,2773 26,680.00 17,400.00 
30/Nov/2021 Diario 189 ILEANA C. MAGDAL.. 26,680.00 44,080.00 
01/Dic/2021 Egresos 2,005 LUIS ALBERTO GAR.. T 42959.. 12,760.00 31,320.00 
01/Dic/2021 Egresos 11,001 ILEANA CAROLINA .. 11,2840 26,680.00 4,640.00 
06/Dic/2021 Diario 35 LUIS ALBERTO GAR.. 12,760.00 17,400.00 
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27/Dic/2021 Egresos 10,142 ILEANA CAROLINA .. 10,2662 26,680.00 -9,280.00 
27/Dic/2021 Diario 221 ILEANA C. M. GONZ.. 26,680.00 17,400.00 

T o t a l : 92,800.00 92,800.00 17,400.00 
 
8250-334-100-000-00.. R PROPIOS Serv capacitación devenga.. Saldo inicial : 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 2,022 SPARK DE OCCIDE.. T 66159.. 4,408.00 -4,408.00 
14/Dic/2021 Diario 92 SPARK DE OCTE. SC 4,408.00 0.00 

T o t a l : 4,408.00 4,408.00 0.00 
 
8250-339-100-000-00.. REC PROP Serv Profesionales Devenga.. Saldo inicial : 0.00 
06/Dic/2021 Diario 32 BLANCA I. ORTA LO.. 6,368.40 6,368.40 
07/Dic/2021 Egresos 12,010 BLANCA ISELA ORT.. 12,5088 6,368.40 0.00 
17/Dic/2021 Diario 127 ALTERNATIVA GUB.. 15/12/21 30,000.02 30,000.02 
20/Dic/2021 Egresos 2,034 ALTERNATIVA GUB.. T 58521.. 30,000.02 0.00 
28/Dic/2021 Diario 207 INETUM MEXICO SA.. 210,573.33 210,573.33 
30/Dic/2021 Egresos 2,059 INETUM MEXICO SA.. T 40936.. 210,573.33 0.00 
30/Dic/2021 Diario 297 ALTER. GUBERNAM.. 30,000.00 30,000.00 
30/Dic/2021 Diario 298 ALTERN. GUBERNA.. 30,000.00 60,000.00 

T o t a l : 306,941.75 246,941.75 60,000.00 
 
8250-344-100-000-00.. R PROPIOS resp pat. Fianzas devengado Saldo inicial : 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 2,009 AFIANZADORA SOFI.. T 88138.. 7,548.70 -7,548.70 
29/Oct/2021 Egresos 2,010 SOFIMEX INSTITUCI.. T 88138.. 7,548.70 -15,097.40 
29/Oct/2021 Diario 55 SOFIMEX INST. DE .. 7,548.70 -7,548.70 
29/Oct/2021 Diario 56 SOFIMEX INST. DE .. 7,548.70 0.00 
09/Nov/2021 Egresos 2,009 HDI SEGUROS SA D.. 67,710.02 -67,710.02 
09/Nov/2021 Diario 50,007 HDI SEGUROS SA D.. 67,710.02 0.00 
23/Nov/2021 Egresos 2,031 HDI SEGUROS SA D.. T 86791.. 12,985.00 -12,985.00 
23/Nov/2021 Diario 142 TOBIAS VILLALOBO.. 617.20 -12,367.80 
23/Nov/2021 Diario 143 TOBIAS VILLALOBO.. 379.60 -11,988.20 
25/Nov/2021 Diario 50,025 HDI SEGUROS SA D.. 12,985.00 996.80 
30/Nov/2021 Egresos 11,068 QUALITAS COMPAÑI..11,2839 147,729.72 -146,732.92 
30/Nov/2021 Diario 191 QUALITAS COMP. D.. 147,729.72 996.80 
03/Dic/2021 Egresos 2,009 HDI SEGUROS SA D.. T 84708.. 85,741.93 -84,745.13 
03/Dic/2021 Egresos 2,010 HDI SEGUROS SA D.. T 84707.. 23,027.29 -107,772.42 
03/Dic/2021 Diario 25 HDI SEGUROS SA D.. 85,741.93 -22,030.49 
03/Dic/2021 Diario 50,009 HDI SEGUROS SA D.. 23,027.29 996.80 
10/Dic/2021 Diario 79 QUALITAS COPAÑ. .. VEN. 05.. 2,777.46 3,774.26 
14/Dic/2021 Egresos 12,091 TOBIAS VILLALOBO.. 12,5169 617.20 3,157.06 
14/Dic/2021 Egresos 12,092 TOBIAS VILLALOBO.. 12,5170 379.60 2,777.46 
23/Dic/2021 Egresos 10,087 QUALITAS COMPAÑI..10,2607 2,777.46 0.00 

T o t a l : 356,065.62 356,065.62 0.00 
 
8250-344-200-000-00.. APORT FED Resp Pat Fianzas Devenga.. Saldo inicial : 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 50,008 QUALITAS COMPAÑI..50,190 43,868.91 -43,868.91 
30/Nov/2021 Diario 50,034 QUALITAS COMP. D.. 43,868.91 0.00 

T o t a l : 43,868.91 43,868.91 0.00 
 
8250-347-100-000-00.. R PROPIOS fletes y m. devengado Saldo inicial : 0.00 
17/Nov/2021 Diario 96 CAROLINA ACOSTA .. 24,360.00 24,360.00 
08/Dic/2021 Diario 48 CAROLINA  ACOSTA.. 30/12/21 6,960.00 31,320.00 
10/Dic/2021 Egresos 12,026 CAROLINA ACOSTA .. 12,5104 24,360.00 6,960.00 
10/Dic/2021 Egresos 12,027 CAROLINA ACOSTA .. 12,5105 6,960.00 0.00 

T o t a l : 31,320.00 31,320.00 0.00 
 
8250-351-100-000-00.. R PROPIOS mant inmuebles devengado Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 11,001 JUAN FERNANDO C.. 11,2768 8,755.00 8,755.00 
15/Oct/2021 Egresos 11,001 JUAN FERNANDO C.. 11,2768 8,755.00 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 11,002 JUAN FERNANDO C.. 11,2769 13,026.00 13,026.00 
15/Oct/2021 Egresos 11,002 JUAN FERNANDO C.. 11,2769 13,026.00 0.00 
22/Oct/2021 Egresos 10,013 JUAN FERNANDO C.. 10,2438 14,064.50 14,064.50 
22/Oct/2021 Egresos 10,013 JUAN FERNANDO C.. 10,2438 14,064.50 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 10,022 JUAN FERNANDO C.. 10,2447 11,706.00 11,706.00 
29/Oct/2021 Egresos 10,022 JUAN FERNANDO C.. 10,2447 11,706.00 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 10,007 JUAN FERNANDO C.. 10,2457 16,571.00 16,571.00 
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05/Nov/2021 Egresos 10,007 JUAN FERNANDO C.. 10,2457 16,571.00 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 10,018 JUAN FERNANDO C.. 10,2468 19,860.00 19,860.00 
12/Nov/2021 Egresos 10,018 JUAN FERNANDO C.. 10,2468 19,860.00 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 13,003 MARIA DE LA PAZ C.. 13,615 2,569.41 2,569.41 
12/Nov/2021 Egresos 13,003 MARIA DE LA PAZ C.. 13,615 2,569.41 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 13,003 MARIA DE LA PAZ C.. 13,615 22,575.54 22,575.54 
12/Nov/2021 Egresos 13,003 MARIA DE LA PAZ C.. 13,615 22,575.54 0.00 
19/Nov/2021 Egresos 10,021 JUAN FERNANDO C.. 10,2471 13,506.00 13,506.00 
19/Nov/2021 Egresos 10,021 JUAN FERNANDO C.. 10,2471 13,506.00 0.00 
26/Nov/2021 Egresos 10,070 JUAN FERNANDO C.. 10,2520 12,245.50 12,245.50 
26/Nov/2021 Egresos 10,070 JUAN FERNANDO C.. 10,2520 12,245.50 0.00 
03/Dic/2021 Egresos 11,008 JUAN FERNANDO C.. 11,2847 23,388.00 23,388.00 
03/Dic/2021 Egresos 11,008 JUAN FERNANDO C.. 11,2847 23,388.00 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 10,034 JUAN FERNANDO C.. 10,2554 24,915.20 24,915.20 
10/Dic/2021 Egresos 10,034 JUAN FERNANDO C.. 10,2554 24,915.20 0.00 
17/Dic/2021 Egresos 11,016 JUAN FERNANDO C.. 11,2855 45,740.27 45,740.27 
17/Dic/2021 Egresos 11,016 JUAN FERNANDO C.. 11,2855 45,740.27 0.00 
24/Dic/2021 Egresos 10,133 JUAN FERNANDO C.. 10,2653 48,754.00 48,754.00 
24/Dic/2021 Egresos 10,133 JUAN FERNANDO C.. 10,2653 48,754.00 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 11,036 JUAN FERNANDO C.. 11,2875 48,631.00 48,631.00 
30/Dic/2021 Egresos 11,036 JUAN FERNANDO C.. 11,2875 48,631.00 0.00 

T o t a l : 326,307.42 326,307.42 0.00 
 
8250-352-100-000-00.. R PROPIOS mant mob eq ofna devenga.. Saldo inicial : 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 10,024 ROLANDO ALVAREZ.. 10,2449 1,200.00 -1,200.00 
29/Oct/2021 Diario 54 ROLANDO ALVAREZ.. 1,200.00 0.00 
08/Nov/2021 Egresos 11,026 JOSE DE JESUS VA.. 11,2797 4,500.00 -4,500.00 
08/Nov/2021 Egresos 11,034 JOSE DE JESUS VA.. 11,2805 5,000.00 -9,500.00 
08/Nov/2021 Diario 35 JOSE DE J. VALADE.. 5,000.00 -4,500.00 
08/Nov/2021 Diario 39 JOSE DE J. VALADE.. 4,500.00 0.00 
17/Nov/2021 Egresos 11,047 RAMON ANAYA MEN..11,2818 5,220.00 -5,220.00 
17/Nov/2021 Diario 89 RAMON ANAYA MEN.. 5,220.00 0.00 
19/Nov/2021 Egresos 10,022 JOSE DE JESUS VA.. 10,2472 2,500.00 -2,500.00 
19/Nov/2021 Diario 112 JOSE  DE J. VALADE.. 2,500.00 0.00 
23/Nov/2021 Egresos 2,040 JUAN JOSE GONZAL..T 84299.. 3,712.00 -3,712.00 
30/Nov/2021 Diario 193 JUAN JOSE GLEZ. M. 3,712.00 0.00 
28/Dic/2021 Diario 209 TOBIAS VILLALOBO.. 870.00 870.00 

T o t a l : 23,002.00 22,132.00 870.00 
 
8250-355-100-000-00.. R PROPIOS mant eq transp. devengado Saldo inicial : 0.00 
25/Oct/2021 Diario 32 ESTEBAN NUÑEZ E. 2,320.00 2,320.00 
11/Nov/2021 Diario 57 LUIS E. NUÑEZ LOP.. 319.00 2,639.00 
11/Nov/2021 Diario 58 FCO. JAVIER BELTR.. 522.01 3,161.01 
18/Nov/2021 Diario 106 FRANCO TERRONE.. 19,430.00 22,591.01 
19/Nov/2021 Diario 119 FCO. JAVIER BELTR.. 3,108.81 25,699.82 
22/Nov/2021 Egresos 10,040 LUIS ESTEBAN NUÑ.. 10,2490 319.00 25,380.82 
29/Nov/2021 Diario 174 FCO. JAVIER BELTR.. 92.81 25,473.63 
30/Nov/2021 Diario 183 FRANCO TERRONE.. 2,146.00 27,619.63 
30/Nov/2021 Diario 187 ESTEBAN NUÑEZ E. 3,422.00 31,041.63 
01/Dic/2021 Diario 1 FCO. JAVIER BELTR.. 1,102.01 32,143.64 
02/Dic/2021 Egresos 2,004 MARIA ARRIAGA SA.. T 53451.. 34,220.00 -2,076.36 
02/Dic/2021 Diario 13 FCO. JAVIER BELTR.. 1,357.22 -719.14 
03/Dic/2021 Egresos 10,011 FRANCO TERRONE.. 10,2531 19,430.00 -20,149.14 
03/Dic/2021 Egresos 10,013 FRANCO TERRONE.. 10,2533 2,146.00 -22,295.14 
06/Dic/2021 Egresos 2,011 OSCAR ALEJANDRO..T 23892.. 24,128.00 -46,423.14 
06/Dic/2021 Diario 30 MARIA ARRIAGA S. 34,220.00 -12,203.14 
06/Dic/2021 Diario 33 OSCAR A. SALCEDO..03/12/21 24,128.00 11,924.86 
13/Dic/2021 Egresos 12,058 FRANCISCO JAVIER.. 12,5136 522.01 11,402.85 
14/Dic/2021 Egresos 2,031 DAOSA MOTORS SA.. T 70643.. 4,779.00 6,623.85 
14/Dic/2021 Egresos 12,084 FRANCISCO JAVIER.. 12,5162 3,108.82 3,515.03 
14/Dic/2021 Egresos 12,107 FRANCISCO JAVIER.. 12,5185 92.81 3,422.22 
16/Dic/2021 Egresos 10,050 ESTEBAN NUÑEZ E.. 10,2570 3,422.00 0.22 
16/Dic/2021 Egresos 11,015 GUILLERMO ACEVE.. 11,2854 3,688.80 3,689.02 
16/Dic/2021 Egresos 11,015 GUILLERMO ACEVE.. 11,2854 3,688.80 0.22 
16/Dic/2021 Diario 101 FCO. JAVIER BELTR.. 13/12/21 3,596.03 3,596.25 
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17/Dic/2021 Diario 124 DAOSA MOTORS 15/12/21 4,779.00 8,375.25 
23/Dic/2021 Egresos 10,063 FRANCISCO JAVIER.. 10,2583 1,102.01 7,273.24 
23/Dic/2021 Egresos 10,070 FRANCISCO JAVIER.. 10,2590 1,357.22 5,916.02 
23/Dic/2021 Egresos 10,089 FRANCISCO JAVIER.. 10,2609 3,596.03 2,319.99 
28/Dic/2021 Diario 199 FRANCISCO JAVIER.. 591.63 2,911.62 
28/Dic/2021 Diario 203 FRANCO TERRONE.. 8,448.00 11,359.62 
30/Dic/2021 Diario 267 FRANCISCO JAVIER.. 348.02 11,707.64 
30/Dic/2021 Diario 274 JOSE BRAULIO VAZ.. 3,132.00 14,839.64 
30/Dic/2021 Diario 291 JOSE DE JESUS VA.. 2,500.00 17,339.64 

T o t a l : 119,251.34 101,911.70 17,339.64 
 
8250-355-200-000-00.. APOR FED Mantto Eq Trans Devengado Saldo inicial : 13,965.23 
05/Nov/2021 Egresos 11,022 ESTEBAN NUÑEZ E.. 11,2793 2,320.00 11,645.23 
19/Nov/2021 Diario 50,017 FCO. JAVIER BELTR.. 812.01 12,457.24 
03/Dic/2021 Egresos 2,016 CAMARENA AUTOM.. T 84707.. 3,736.02 8,721.22 
03/Dic/2021 Diario 50,006 FCO. JAVIER BELTR.. 1,276.01 9,997.23 
10/Dic/2021 Diario 50,016 CAMARENA AUT. DE.. 3,736.02 13,733.25 
14/Dic/2021 Egresos 12,078 FRACISCO JAVIER B..12,5156 812.01 12,921.24 
22/Dic/2021 Egresos 50,002 FRANCISCO JAVIER.. 50,192 1,276.01 11,645.23 

T o t a l : 5,824.04 8,144.04 11,645.23 
 
8250-358-100-000-00.. RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : 0.00 
08/Nov/2021 Egresos 11,027 ALFREDO DE JESUS..11,2798 11,500.00 -11,500.00 
08/Nov/2021 Diario 40 ALFREDO DE J. CAR.. 11,500.00 0.00 

T o t a l : 11,500.00 11,500.00 0.00 
 
8250-361-100-000-00.. RECU PROPIOS Difusion tv rad y otros .. Saldo inicial : 11,600.00 
29/Oct/2021 Diario 53 JUAN CARLOS C. D.. 2,415.00 14,015.00 
19/Nov/2021 Diario 124 MARCELA ROJAS G. 2,900.00 16,915.00 
19/Nov/2021 Diario 126 A. MARIBEL CAMAR.. 8,120.00 25,035.00 
24/Nov/2021 Diario 146 JOSE A. CHOLICO E. 2,000.00 27,035.00 
24/Nov/2021 Diario 148 MOISES A. TORRES .. 5,800.00 32,835.00 
24/Nov/2021 Diario 149 ESMERALDA RAMIR.. 17,400.00 50,235.00 
29/Nov/2021 Egresos 11,063 MOISES ALEJANDR.. 11,2834 5,800.00 44,435.00 
02/Dic/2021 Diario 3 ESMERALDA RAMIR.. 8,700.00 53,135.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,002 JOSE ANTONIO CH.. 10,2522 2,000.00 51,135.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,009 ARGELIA MARIBEL .. 10,2529 8,120.00 43,015.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,014 ESMERALDA RAMIR.. 10,2534 17,400.00 25,615.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,015 ESMERALDA RAMIR.. 10,2535 8,700.00 16,915.00 
07/Dic/2021 Diario 40 JOSE ANTONIO CH.. 30/11/21 1,299.20 18,214.20 
07/Dic/2021 Diario 41 OCTAVIO ALVAREZ .. 03/12/21 1,670.40 19,884.60 
10/Dic/2021 Egresos 12,014 MARCELA ROJAS G.. 12,5092 2,900.00 16,984.60 
22/Dic/2021 Diario 155 JOSE LUIS MACIAS .. 4,640.00 21,624.60 
23/Dic/2021 Egresos 10,074 JOS ANTONIO CHOL..10,2594 1,299.20 20,325.40 
23/Dic/2021 Egresos 10,076 OCTAVIO ALVAREZ .. 10,2596 1,670.40 18,655.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,122 JOSE LUIS MACIAS .. 10,2642 4,640.00 14,015.00 
23/Dic/2021 Egresos 11,035 JOSE JESUS FONSE..11,2874 9,000.01 5,014.99 
24/Dic/2021 Egresos 10,135 ESMERALDA RAMIR.. 10,2655 8,700.00 -3,685.01 
24/Dic/2021 Egresos 10,137 JUPITER BALDERAS.. 10,2657 4,640.00 -8,325.01 
24/Dic/2021 Diario 178 ESMERALDA RAMIR.. 8,700.00 374.99 
24/Dic/2021 Diario 180 JUPITER BALDERAS.. 4,640.00 5,014.99 
28/Dic/2021 Diario 200 ANA DELIA FONSEC.. 208.80 5,223.79 
28/Dic/2021 Diario 213 ARGELIA M. CAMAR.. 8,120.00 13,343.79 
29/Dic/2021 Diario 227 JORGE HUMBERTO .. 1,740.00 15,083.79 
29/Dic/2021 Diario 229 MOISES ALAEJAND.. 13,084.80 28,168.59 
29/Dic/2021 Diario 231 MOISES A. TORRES .. 2,320.00 30,488.59 
30/Dic/2021 Diario 282 MARCELA ROJAS G.. 5,800.00 36,288.59 
30/Dic/2021 Diario 283 ESMERALDA RAMIR.. 8,700.00 44,988.59 
30/Dic/2021 Diario 284 JOSE LUIS MACIAS .. 4,640.00 49,628.59 
30/Dic/2021 Diario 286 MOISES A. TORRES .. 2,320.00 51,948.59 
30/Dic/2021 Diario 300 JORGE H. TOSCAN.. 1,484.80 53,433.39 

T o t a l : 116,703.00 74,869.61 53,433.39 
 
8250-363-100-000-00.. R PROPIOS serv prod pub. Devengado Saldo inicial : 14,641.52 
03/Nov/2021 Diario 6 ANA FELIA FCA. HD.. 417.60 15,059.12 



CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  349  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

05/Nov/2021 Egresos 11,020 ANA DELIA FONSEC.. 1,2791 417.60 14,641.52 
19/Nov/2021 Diario 116 ANA DELIA FCA. HD.. 3,480.00 18,121.52 
29/Nov/2021 Diario 180 ANA DELIA FCA. HD.. 3,770.00 21,891.52 
03/Dic/2021 Diario 24 ANA DELIA FCA. HD.. 2,900.00 24,791.52 
07/Dic/2021 Diario 42 JOSE LUIS MACIAS .. 23/11/21 4,640.00 29,431.52 
07/Dic/2021 Diario 43 JOSE LUIS MACIAS .. 25/11/21 4,640.00 34,071.52 
07/Dic/2021 Diario 44 MARCELA ROJAS G.. 29/11/21 2,900.00 36,971.52 
10/Dic/2021 Diario 75 ARGELIA MARIBEL .. 02/12/21 8,120.00 45,091.52 
10/Dic/2021 Diario 76 LUIS JOAQUIN ESTR..30/11/21 3,480.00 48,571.52 
14/Dic/2021 Egresos 12,080 ANA DELIA FONSEC.. 12,5158 3,480.00 45,091.52 
14/Dic/2021 Egresos 12,110 ANA DELIA FONSEC.. 12,5188 3,770.00 41,321.52 
16/Dic/2021 Egresos 10,047 LUIS JOAQUIN ESTR..10,2567 3,480.00 37,841.52 
16/Dic/2021 Egresos 10,051 JOSE LUIS MACIAS .. 10,2571 4,640.00 33,201.52 
16/Dic/2021 Egresos 10,052 JOSE LUIS MACIAS .. 10,2572 4,640.00 28,561.52 
23/Dic/2021 Egresos 10,072 ANA DELIA FONSEC.. 10,2592 2,900.00 25,661.52 
23/Dic/2021 Egresos 10,077 MARCELA ROJAS G.. 10,2597 2,900.00 22,761.52 
24/Dic/2021 Diario 185 ANA DELIA FONSEC.. 1,218.00 23,979.52 
29/Dic/2021 Diario 240 LUIS FERNANDO GA.. 2,784.00 26,763.52 
30/Dic/2021 Egresos 10,164 ARGELIA MARIBEL .. 10,2684 8,120.00 18,643.52 
30/Dic/2021 Diario 299 JUPITER BALDERAS.. 4,640.00 23,283.52 

T o t a l : 42,989.60 34,347.60 23,283.52 
 
8250-363-200-000-00.. APOR FED serv prod pub. Devengado Saldo inicial : 0.00 
29/Oct/2021 Diario 50,020 ANA DELIA FCA. HD.. 8,874.00 8,874.00 
05/Nov/2021 Egresos 50,001 ANA DELIA FONSEC.. 50,183 5,684.00 3,190.00 
05/Nov/2021 Egresos 50,002 ANA DELIA FONSEC.. 50,184 8,874.00 -5,684.00 
05/Nov/2021 Diario 50,004 ANA DELIA FCA. HD.. 5,684.00 0.00 
29/Nov/2021 Diario 50,031 ANA DELIA FCA. HD.. 580.00 580.00 
29/Nov/2021 Diario 50,032 LUIS FDO. GALLEG.. 3,200.00 3,780.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,112 LUIS FERNANDO GA..12,5190 3,200.00 580.00 
20/Dic/2021 Egresos 50,001 ANA DELIA FONSEC.. 50,191 580.00 0.00 

T o t a l : 18,338.00 18,338.00 0.00 
 
8250-375-100-000-00.. R PROPIOS viaticos país devengado Saldo inicial : 2,616.00 
21/Oct/2021 Diario 26 JUAN P. SALCEDO S. 130.00 2,746.00 
29/Oct/2021 Diario 72 ANGELICA NVARRO .. 688.00 3,434.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,023 GUILLERMO ACEVE.. 11,2794 1,274.00 4,708.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,023 GUILLERMO ACEVE.. 11,2794 1,274.00 3,434.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,024 GUILLERMO ACEVE.. 11,2795 1,154.00 4,588.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,024 GUILLERMO ACEVE.. 11,2795 1,154.00 3,434.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,025 GUILLERMO A CEVE..11,2796 1,306.80 4,740.80 
05/Nov/2021 Egresos 11,025 GUILLERMO A CEVE..11,2796 1,306.80 3,434.00 
11/Nov/2021 Diario 64 LUZ MARIA GUZMA.. 2,100.01 5,534.01 
12/Nov/2021 Diario 80 MARIA GPE. GOMEZ.. 495.49 6,029.50 
12/Nov/2021 Diario 81 MARIA GPE. GOMEZ.. 365.49 6,394.99 
17/Nov/2021 Egresos 11,040 MARIA GPE GOMEZ .. 11,2811 495.49 5,899.50 
17/Nov/2021 Egresos 11,041 MARIA GUADALUPE ..11,2812 365.49 5,534.01 
17/Nov/2021 Egresos 11,048 GUILLERMO ACEVE.. 11,2819 280.00 5,814.01 
17/Nov/2021 Egresos 11,048 GUILLERMO ACEVE.. 11,2819 280.00 5,534.01 
17/Nov/2021 Egresos 11,049 GUILLERMO ACEVE.. 11,2820 5,957.00 11,491.01 
17/Nov/2021 Egresos 11,049 GUILLERMO ACEVE.. 11,2820 5,957.00 5,534.01 
18/Nov/2021 Diario 111 MERARDO HERRER.. 1,540.25 7,074.26 
22/Nov/2021 Egresos 10,029 JUAN PABLO SALCE.. 10,2479 130.00 6,944.26 
22/Nov/2021 Egresos 10,043 LUZ MARIA GUZMA.. 10,2493 2,100.01 4,844.25 
22/Nov/2021 Egresos 10,052 MERARDO HERRER.. 10,2502 1,540.25 3,304.00 
23/Nov/2021 Diario 135 MARIA GPE. GOMEZ.. 509.00 3,813.00 
23/Nov/2021 Diario 141 RODOLFO PEREZ G.. 360.00 4,173.00 
24/Nov/2021 Egresos 10,061 GUILLERMO ACEVE.. 10,2511 2,630.00 6,803.00 
24/Nov/2021 Egresos 10,061 GUILLERMO ACEVE.. 10,2511 2,630.00 4,173.00 
01/Dic/2021 Egresos 11,002 ANGELICA NAVARR.. 11,2841 688.00 3,485.00 
03/Dic/2021 Diario 17 JESUS OLIVA O. 576.00 4,061.00 
07/Dic/2021 Egresos 12,007 JESUS OLIVA OLIVA.. 12,5085 576.00 3,485.00 
07/Dic/2021 Egresos 12,011 MARIA GUADALUPE ..12,5089 509.00 2,976.00 
09/Dic/2021 Egresos 10,033 GUILLERMO ACEVE.. 10,2553 130.00 3,106.00 
09/Dic/2021 Egresos 10,033 GUILLERMO ACEVE.. 10,2553 130.00 2,976.00 
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14/Dic/2021 Egresos 12,090 RODOLFO  PEREZ G..12,5168 360.00 2,616.00 
15/Dic/2021 Diario 96 J. JESUS HERNAND.. 26/11/21 576.00 3,192.00 
16/Dic/2021 Egresos 11,015 GUILLERMO ACEVE.. 11,2854 1,531.20 4,723.20 
16/Dic/2021 Egresos 11,015 GUILLERMO ACEVE.. 11,2854 1,531.20 3,192.00 
16/Dic/2021 Diario 111 JUAN PABLO SALCE.. 02/12 130.00 3,322.00 
16/Dic/2021 Diario 112 SERGIO RUIZ AREC.. 12/11/21 568.00 3,890.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,026 J JESUS HERNANDE..11,2865 576.00 3,314.00 
20/Dic/2021 Diario 138 MERARDO HERRER.. 09/12/21 4,718.60 8,032.60 
20/Dic/2021 Diario 144 LUZ MARIA GUZMA.. 3,357.99 11,390.59 
21/Dic/2021 Diario 146 J.JESUS HERNANDE.. 484.00 11,874.59 
21/Dic/2021 Diario 3,002 MARIALUISA SILVA .. 207.00 12,081.59 
21/Dic/2021 Diario 3,002 MARIALUISA SILVA .. 207.00 11,874.59 
23/Dic/2021 Egresos 10,096 JUAN PABLO SALCE.. 10,2616 130.00 11,744.59 
23/Dic/2021 Egresos 10,097 SERGIO RUIZ AREC.. 10,2617 568.00 11,176.59 
23/Dic/2021 Egresos 10,110 MERARDO HERRER.. 10,2630 4,718.60 6,457.99 
23/Dic/2021 Egresos 10,112 LUZ MARA GUZMAN.. 10,2632 3,357.99 3,100.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,114 J JESUS HERNANDE..10,2634 484.00 2,616.00 
24/Dic/2021 Egresos 10,139 GUILLERMO ACEVE.. 10,2659 1,391.00 4,007.00 
24/Dic/2021 Egresos 10,139 GUILLERMO ACEVE.. 10,2659 1,391.00 2,616.00 
28/Dic/2021 Diario 208 GUILLERMO ACEVE.. 1,487.02 4,103.02 
29/Dic/2021 Diario 228 GABINO RODRIGUE.. 1,486.00 5,589.02 
30/Dic/2021 Egresos 11,043 MARIA LUISA SILVA .. 11,2882 1,528.88 4,060.14 
30/Dic/2021 Diario 273 RODOLFO PEREZ G.. 649.99 4,710.13 
30/Dic/2021 Diario 279 MARIA LUISA SILVA .. 1,528.88 6,239.01 

T o t a l : 37,611.72 33,988.71 6,239.01 
 
8250-382-100-000-00.. REC PROPIOS gastos social y cult dev.. Saldo inicial : 0.00 
22/Oct/2021 Diario 28 MARIA FDA. ANGUL.. 7,730.00 7,730.00 
22/Oct/2021 Diario 29 ADRIANA GARCIA L. 7,200.00 14,930.00 
26/Oct/2021 Diario 37 PEDRO VILALLOBO.. 2,900.00 17,830.00 
29/Oct/2021 Diario 60 SAMUEL A. ESTRAD.. 1,000.00 18,830.00 
29/Oct/2021 Diario 61 JUAN FCO. NUÑO O. 1,000.00 19,830.00 
29/Oct/2021 Diario 62 NAHIR DE J. C. ORT.. 1,000.00 20,830.00 
29/Oct/2021 Diario 63 CINTHYA B. GUZMA.. 1,000.00 21,830.00 
29/Oct/2021 Diario 64 MIGUEL A. RGUEZ. .. 1,000.00 22,830.00 
29/Oct/2021 Diario 65 FCO.  JAVIER P. FLO.. 1,100.00 23,930.00 
01/Nov/2021 Egresos 10,001 SAMUEL ARODI EST.. 10,2451 1,000.00 22,930.00 
01/Nov/2021 Egresos 10,002 JUAN FRANCISCO N.. 10,2452 1,000.00 21,930.00 
01/Nov/2021 Egresos 10,003 NAHIR DE JESUS C.. 10,2453 1,000.00 20,930.00 
01/Nov/2021 Egresos 10,004 CINTHYA BERENICE.. 10,2454 1,000.00 19,930.00 
01/Nov/2021 Egresos 10,005 MIGUEL ALEJANDR.. 10,2455 1,000.00 18,930.00 
01/Nov/2021 Egresos 10,006 MIGUEL ALEJANDR.. 10,2456 15,500.01 3,429.99 
01/Nov/2021 Diario 1 MIGUEL A. RGUEZ. A. 15,500.01 18,930.00 
03/Nov/2021 Diario 4 LUIS A. ANDRADE V.. 950.00 19,880.00 
05/Nov/2021 Egresos 10,008 PEDRO VILLALOBO.. 10,2458 2,900.00 16,980.00 
05/Nov/2021 Egresos 10,010 FRANCISCO JAVIER.. 10,2460 1,100.00 15,880.00 
09/Nov/2021 Egresos 10,014 JOSE LUIS PAIZ HE.. 10,2464 450.00 15,430.00 
09/Nov/2021 Egresos 10,015 JOHNATAN BENJAM.. 10,2465 450.00 14,980.00 
09/Nov/2021 Egresos 10,016 LUIS ANTONIO AND.. 10,2466 950.00 14,030.00 
09/Nov/2021 Diario 47 JOSE LUIS PAIZ H. 450.00 14,480.00 
09/Nov/2021 Diario 48 JOHNATAN B. RAMI.. 450.00 14,930.00 
11/Nov/2021 Egresos 11,035 MARIA LORENA NAV..11,2806 616.00 14,314.00 
11/Nov/2021 Egresos 11,036 MARTHA LETICIA G.. 11,2807 1,400.00 12,914.00 
11/Nov/2021 Diario 55 ANA DELIA FCA. HD.. 1,856.00 14,770.00 
11/Nov/2021 Diario 59 MARIA L. NAVARRO .. 616.00 15,386.00 
11/Nov/2021 Diario 61 MARTHA L. GLEZ. S.. 1,400.00 16,786.00 
12/Nov/2021 Egresos 10,019 PABLO DE JESUS R.. 10,2469 3,000.00 13,786.00 
12/Nov/2021 Diario 78 MARGARITA HDEZ. .. 1,740.00 15,526.00 
12/Nov/2021 Diario 79 PABLO DE J. ROMO .. 3,000.00 18,526.00 
16/Nov/2021 Diario 86 DIST. ARCA CONTIN.. 4,024.52 22,550.52 
17/Nov/2021 Egresos 11,044 DISTRIB. ARCA CON.. 11,2815 4,024.52 18,526.00 
23/Nov/2021 Diario 132 FABIAN SOTELO J. 3,500.00 22,026.00 
23/Nov/2021 Diario 133 FABIAN SOTELO J. 3,500.00 25,526.00 
23/Nov/2021 Diario 134 FABIAN SOTELO J. 3,500.00 29,026.00 
24/Nov/2021 Diario 147 JORGE H. TOSCAN.. 1,740.00 30,766.00 
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03/Dic/2021 Egresos 10,018 FABIAN SOTELO JIM..10,2538 3,500.00 27,266.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,019 FABIAN SOTELO JIM..10,2539 3,500.00 23,766.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,020 FABIAN SOTELO JIM..10,2540 3,500.00 20,266.00 
03/Dic/2021 Diario 22 LUIS FDO. GALLEG.. 2,997.44 23,263.44 
07/Dic/2021 Diario 3,001 MARIA LUISA SILVA .. 12,180.00 35,443.44 
07/Dic/2021 Diario 3,001 MARIA LUISA SILVA .. 12,180.00 23,263.44 
08/Dic/2021 Egresos 10,023 ADRIANA GARCIA L.. 10,2543 7,200.00 16,063.44 
08/Dic/2021 Egresos 10,024 MARIA FERNANDA A..10,2544 7,730.00 8,333.44 
09/Dic/2021 Diario 66 ADRIANA SERVIN G.. 765.60 9,099.04 
13/Dic/2021 Egresos 12,057 ANA DELIA FONSEC.. 12,5135 1,856.00 7,243.04 
13/Dic/2021 Egresos 12,066 MARGARITA HERNA.. 12,5144 1,740.00 5,503.04 
14/Dic/2021 Egresos 12,093 JORGE HUMBERTO .. 12,5171 1,740.00 3,763.04 
14/Dic/2021 Diario 88 LUISA MARIA SALCE..01/12/21 1,719.59 5,482.63 
14/Dic/2021 Diario 90 LUISA M. SALCEDO .. 508.51 5,991.14 
15/Dic/2021 Diario 93 ALFONSO CAMARE.. 02/12/21 1,000.00 6,991.14 
16/Dic/2021 Egresos 10,048 MARIA DEL LOURDE..10,2568 17,000.00 -10,008.86 
16/Dic/2021 Diario 113 MARIA DEL L. TORE.. 17,000.00 6,991.14 
20/Dic/2021 Egresos 11,020 ALFONSO CAMARE.. 11,2859 1,000.00 5,991.14 
21/Dic/2021 Diario 3,002 MARIALUISA SILVA .. 4,677.12 10,668.26 
21/Dic/2021 Diario 3,002 MARIALUISA SILVA .. 4,677.12 5,991.14 
22/Dic/2021 Diario 165 JOSE JESUS FONSE.. 9,000.01 14,991.15 
23/Dic/2021 Egresos 10,071 LUIS FERNANDO GA..10,2591 2,997.44 11,993.71 
23/Dic/2021 Egresos 10,084 ADRIANA SERVIN G.. 10,2604 765.60 11,228.11 
27/Dic/2021 Diario 187 BRENDA LETICIA AL.. 2,641.00 13,869.11 
28/Dic/2021 Diario 194 MARIA LUZ ELENA R.. 1,280.00 15,149.11 
28/Dic/2021 Diario 214 FABIAN PEREZ S. 500.00 15,649.11 
28/Dic/2021 Diario 217 VICTOR H. MADRIG.. 6,264.00 21,913.11 
29/Dic/2021 Egresos 10,145 BRENDA LETICIA AL.. 10,2665 2,641.00 19,272.11 
29/Dic/2021 Egresos 10,151 MARIA LUZ ELENA R..10,2671 1,280.00 17,992.11 
29/Dic/2021 Egresos 10,152 EMPACADORA EL C.. 10,2672 65,205.00 -47,212.89 
29/Dic/2021 Diario 235 LILIA BARBA ESCOT.. 2,250.00 -44,962.89 
29/Dic/2021 Diario 238 EMPACADORA EL C.. 65,205.00 20,242.11 
29/Dic/2021 Diario 239 LUISA MARIA SALCE.. 29,000.00 49,242.11 
29/Dic/2021 Diario 259 CARLOS A. BRAVO .. 1,322.64 50,564.75 
30/Dic/2021 Egresos 10,172 LUISA MARIA SALCE..10,2692 2,228.10 48,336.65 
30/Dic/2021 Egresos 11,043 MARIA LUISA SILVA .. 11,2882 20,945.00 27,391.65 
30/Dic/2021 Egresos 11,043 MARIA LUISA SILVA .. 11,2882 20,945.00 48,336.65 
30/Dic/2021 Diario 262 MA. LOURDES ARIA.. 1,450.00 49,786.65 
30/Dic/2021 Diario 279 MARIA LUISA SILVA .. 20,945.00 70,731.65 
30/Dic/2021 Diario 290 FERNANDO NUÑO L.. 2,273.60 73,005.25 

T o t a l : 270,081.04 197,075.79 73,005.25 
 
8250-391-100-000-00.. R PROPIOS Serv Funerarios Devengado Saldo inicial : 0.00 
30/Dic/2021 Diario 262 MA. LOURDES ARIA.. 696.00 696.00 

T o t a l : 696.00 0.00 696.00 
 
8250-392-100-000-00.. R PROPIOS imptos y derechos Deveng.. Saldo inicial : 0.00 
18/Nov/2021 Egresos 2,019 SECRETARIA DE HA.. TRANS .. 376,327.00 376,327.00 
18/Nov/2021 Egresos 2,019 SECRETARIA DE HA.. TRANS .. 376,327.00 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 2,033 SECRETARIA DE HA.. TRANS .. 399,040.00 399,040.00 
22/Nov/2021 Egresos 2,033 SECRETARIA DE HA.. TRANS .. 399,040.00 0.00 
20/Dic/2021 Egresos 2,063 SECRETARIA DE HA.. 378,154.00 378,154.00 
20/Dic/2021 Egresos 2,063 SECRETARIA DE HA.. 378,154.00 0.00 

T o t a l : 1,153,521.00 1,153,521.00 0.00 
 
8250-394-100-000-00.. REC PROP Sentencias y Resoluc, Deve.. Saldo inicial : 0.00 
24/Nov/2021 Egresos 10,068 GUILLERMO ACEVE.. 10,2518 20,316.20 20,316.20 
24/Nov/2021 Egresos 10,068 GUILLERMO ACEVE.. 10,2518 20,316.20 0.00 
24/Nov/2021 Egresos 10,069 RODOLFO PEREZ G.. 10,2519 19,226.95 19,226.95 
24/Nov/2021 Egresos 10,069 RODOLFO PEREZ G.. 10,2519 19,226.95 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 10,039 GUILLERMO ACEVE.. 10,2559 20,316.20 20,316.20 
10/Dic/2021 Egresos 10,039 GUILLERMO ACEVE.. 10,2559 20,316.20 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 10,040 RODOLFO PEREZ G.. 10,2560 19,226.95 19,226.95 
10/Dic/2021 Egresos 10,040 RODOLFO PEREZ G.. 10,2560 19,226.95 0.00 

T o t a l : 79,086.30 79,086.30 0.00 
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8250-411-100-000-00.. RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : 0.00 
17/Dic/2021 Diario 120 DIEGO ISACC PARR.. 19/11/21 2,000.00 2,000.00 

T o t a l : 2,000.00 0.00 2,000.00 
 
8250-415-100-000-00.. Rec Prop Trans int. otorgadas a ent.p/ e.. Saldo inicial : 0.00 
01/Nov/2021 Egresos 2,001 DIF T 48016.. 221,001.85 221,001.85 
01/Nov/2021 Egresos 2,001 DIF T 48016.. 221,001.85 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 2,017 DIF T 29992.. 221,001.85 221,001.85 
12/Nov/2021 Egresos 2,017 DIF T 29992.. 221,001.85 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 2,018 DIF T 29992.. 49,111.52 49,111.52 
12/Nov/2021 Egresos 2,018 DIF T 29992.. 49,111.52 0.00 
29/Nov/2021 Egresos 2,065 SISTEMA INTEGRAL.. 221,001.85 221,001.85 
29/Nov/2021 Egresos 2,065 SISTEMA INTEGRAL.. 221,001.85 0.00 
01/Dic/2021 Egresos 2,054 DIF T 43481.. 76,467.69 76,467.69 
01/Dic/2021 Egresos 2,054 DIF T 43481.. 76,467.69 0.00 
15/Dic/2021 Egresos 2,055 DIF T 95003.. 49,111.52 49,111.52 
15/Dic/2021 Egresos 2,055 DIF T 95003.. 49,111.52 0.00 
15/Dic/2021 Egresos 2,056 DIF T 95003.. 221,001.85 221,001.85 
15/Dic/2021 Egresos 2,056 DIF T 95003.. 221,001.85 0.00 
16/Dic/2021 Egresos 2,057 DIF T 27879.. 376,000.00 376,000.00 
16/Dic/2021 Egresos 2,057 DIF T 27879.. 376,000.00 0.00 
20/Dic/2021 Egresos 12,115 DIF 12,5193 152,268.27 152,268.27 
20/Dic/2021 Egresos 12,115 DIF 12,5193 152,268.27 0.00 
29/Dic/2021 Egresos 2,058 DIF T 23616.. 221,001.85 221,001.85 
29/Dic/2021 Egresos 2,058 DIF T 23616.. 221,001.85 0.00 

T o t a l : 1,807,968.25 1,807,968.25 0.00 
 
8250-441-100-000-00.. REC PROPIOSayudas sociales devenga.. Saldo inicial : 0.00 
14/Oct/2021 Diario 8 J. EDUARDO NAVAR.. 3,394.00 3,394.00 
26/Oct/2021 Diario 39 JORGE OROZCO DE.. 9,987.60 13,381.60 
05/Nov/2021 Egresos 10,009 JORGE OROZCO DE.. 10,2459 9,987.60 3,394.00 
05/Nov/2021 Egresos 10,011 JORGE EDUARDO N.. 10,2461 3,394.00 0.00 
10/Nov/2021 Diario 51 MOISES OROZCO G. 5,000.00 5,000.00 
11/Nov/2021 Diario 53 CASA HOGAR MADR.. 3,300.00 8,300.00 
12/Nov/2021 Egresos 10,020 MOISES OROZCO G.. 10,2470 5,000.00 3,300.00 
22/Nov/2021 Egresos 12,002 GEORGINA ARACEL.. 12,5078 15,000.00 -11,700.00 
22/Nov/2021 Diario 97 GEORGINA  A. CURI.. 15,000.00 3,300.00 
23/Nov/2021 Egresos 11,053 ROBERTO ALVAREZ.. 11,2824 25,000.00 28,300.00 
23/Nov/2021 Egresos 11,053 ROBERTO ALVAREZ.. 11,2824 25,000.00 3,300.00 
24/Nov/2021 Egresos 11,054 JOSE DE JESUS ES.. 11,2825 10,000.00 -6,700.00 
24/Nov/2021 Diario 159 JOSE DE J. ESQUIV.. 10,000.00 3,300.00 
24/Nov/2021 Diario 3,002 MIGUEL ANGEL HER..CH 2517 4,500.00 7,800.00 
24/Nov/2021 Diario 3,002 MIGUEL ANGEL HER..CH 2517 4,500.00 3,300.00 
25/Nov/2021 Diario 169 PEDRO RUIZ NAVAR.. 10,000.00 13,300.00 
26/Nov/2021 Diario 170 M. PATRICIA ARENA.. 15,000.00 28,300.00 
29/Nov/2021 Egresos 11,067 PEDRO RUIZ NAVAR..11,2838 10,000.00 18,300.00 
02/Dic/2021 Diario 11 ANA DELIA FCA. HD.. 2,436.00 20,736.00 
06/Dic/2021 Diario 36 JORGE PLACENCIA .. 02/12/21 1,454.64 22,190.64 
07/Dic/2021 Egresos 12,002 CASA HOGAR MADR..12,5080 3,300.00 18,890.64 
09/Dic/2021 Egresos 10,026 JORGE PLASCENCI.. 10,2546 1,454.64 17,436.00 
09/Dic/2021 Diario 67 FATIMA DEL CARME.. 710.00 18,146.00 
10/Dic/2021 Egresos 10,036 ADRIANA ELIZABET.. 10,2556 4,460.00 13,686.00 
10/Dic/2021 Diario 78 ADRIANA E. VALLE .. 09/12/21 4,460.00 18,146.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,103 MARTHA PATRICIA .. 12,5181 15,000.00 3,146.00 
14/Dic/2021 Diario 90 LUISA M. SALCEDO .. 1,102.00 4,248.00 
17/Dic/2021 Egresos 12,114 ALFREDO GUTIERR.. 12,5192 16,000.00 -11,752.00 
17/Dic/2021 Diario 122 ALFREDO GUTIERR.. 07/12/21 16,000.00 4,248.00 
17/Dic/2021 Diario 126 FATIMA DEL C. LAR.. 295.00 4,543.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,022 DIEGO ISACC PARR.. 11,2861 2,000.00 2,543.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,031 FATIMA DEL CARME.. 11,2870 710.00 1,833.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,032 FATIMA DEL CARME.. 11,2871 295.00 1,538.00 
20/Dic/2021 Diario 139 J. REFUGIO GONZA.. 10,000.00 11,538.00 
20/Dic/2021 Diario 140 JUANA CAMPOS VA.. 10,000.00 21,538.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,069 ANA DELIA FONSEC.. 10,2589 2,436.00 19,102.00 
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23/Dic/2021 Diario 172 FATIMA DEL CARME.. 160.00 19,262.00 
27/Dic/2021 Diario 186 GUILLERMO ACEVE.. 7,645.00 26,907.00 
28/Dic/2021 Diario 193 CECILIA VAZQUEZ E.. 2,000.00 28,907.00 
28/Dic/2021 Diario 212 CASA HOGAR MADR.. 3,300.00 32,207.00 
29/Dic/2021 Egresos 10,148 GUILLERMO ACEVE.. 10,2668 7,645.00 24,562.00 
29/Dic/2021 Diario 225 LEONOR CONCHAS .. 8,100.00 32,662.00 
29/Dic/2021 Diario 235 LILIA BARBA ESCOT.. 10,795.70 43,457.70 
30/Dic/2021 Egresos 10,153 CECILIA VAZQUEZ E..10,2673 2,000.00 41,457.70 
30/Dic/2021 Egresos 10,170 J REFUGIO GONZAL.. 10,2690 10,000.00 31,457.70 
30/Dic/2021 Egresos 10,171 JUANA CAMPOS VA.. 10,2691 10,000.00 21,457.70 
30/Dic/2021 Diario 260 LAURA LETICIA FOR.. 20,640.00 42,097.70 
30/Dic/2021 Diario 277 LILIA BARBA .. 19,050.00 61,147.70 

T o t a l : 219,329.94 158,182.24 61,147.70 
 
8250-445-100-000-00.. R PROPIOS a Inst sin fines de lucro dev.. Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 2,002 DIF T 80274.. 221,001.85 221,001.85 
15/Oct/2021 Egresos 2,002 DIF T 80274.. 221,001.85 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 2,003 DIF T 80274.. 49,111.52 49,111.52 
15/Oct/2021 Egresos 2,003 DIF T 80274.. 49,111.52 0.00 

T o t a l : 270,113.37 270,113.37 0.00 
 
8250-451-100-000-00.. R PROPIOS pensiones devengado Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2021 Diario 4,002 NOM 2DA QNA OCT.. 339,902.10 339,902.10 
31/Oct/2021 Diario 4,002 NOM 2DA QNA OCT.. 339,902.10 0.00 
15/Nov/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA NOVI.. 339,974.10 339,974.10 
15/Nov/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA NOVI.. 339,974.10 0.00 
30/Nov/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA NOVI.. 329,265.30 329,265.30 
30/Nov/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA NOVI.. 329,265.30 0.00 
15/Dic/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA DICI.. 329,265.30 329,265.30 
15/Dic/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA DICI.. 329,265.30 0.00 
31/Dic/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA DICI.. 330,318.75 330,318.75 
31/Dic/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA DICI.. 330,318.75 0.00 

T o t a l : 1,668,725.55 1,668,725.55 0.00 
 
8250-515-100-000-00.. R PROPIOS eq cómputo devengado Saldo inicial : 0.00 
04/Nov/2021 Diario 19 ALEJANDRO FCO. A. 1,450.00 1,450.00 
10/Dic/2021 Egresos 12,018 ALEJANDRO FRANC.. 12,5096 1,450.00 0.00 

T o t a l : 1,450.00 1,450.00 0.00 
 
8250-567-100-000-00.. R PROPIOS herrm y maq-herrm. deven.. Saldo inicial : 580.00 
02/Dic/2021 Diario 8 GABRIELA E. VQUE.. 2,489.99 3,069.99 

T o t a l : 2,489.99 0.00 3,069.99 
 
8250-623-200-000-00.. APORT FED obras agua FISM Devenga.. Saldo inicial : 0.00 
01/Dic/2021 Diario 30,001 COMERC. LA CASA .. 206.80 206.80 
01/Dic/2021 Diario 30,002 TUBERIAS PLAST. D.. 4,907.19 5,113.99 
01/Dic/2021 Diario 30,003 TUBERIAS PLAST. D.. 43,751.74 48,865.73 
03/Dic/2021 Egresos 2,006 TUBERIAS PLASTIC.. T 84708.. 43,751.74 5,113.99 
09/Dic/2021 Egresos 2,012 TUBERIAS PLASTIC.. 4,907.19 206.80 
10/Dic/2021 Egresos 2,018 COMERC LA CASA A..T 04071.. 206.80 0.00 
15/Dic/2021 Diario 30,005 COMER. CASA  AMA.. 03/12/21 3,821.45 3,821.45 
15/Dic/2021 Diario 30,006 BLANCA E. ORTEGA.. 13/12/21 1,508.00 5,329.45 
15/Dic/2021 Diario 30,010 GLORIA CASTILLO E..14/12/21 80,536.88 85,866.33 
16/Dic/2021 Egresos 2,024 BLANCA ESTELA OR..T 29431.. 1,508.00 84,358.33 
16/Dic/2021 Egresos 2,028 GLORIA CASTILLO E..T 29431.. 80,536.88 3,821.45 
20/Dic/2021 Egresos 2,033 COMERC LA CASA A..T 01480.. 3,821.45 0.00 
29/Dic/2021 Egresos 2,051 DANIEL ISAAC ESTR..T 25558.. 58,326.37 -58,326.37 
29/Dic/2021 Diario 30,013 DANIEL I. ESTRADA .. 58,326.37 0.00 

T o t a l : 193,058.43 193,058.43 0.00 
 
8250-624-100-000-00.. REC PROPIOS const urbanizacion deve.. Saldo inicial : 454,001.53 
21/Oct/2021 Diario 23 SERV. ALONDRAS S.. 16,770.00 470,771.53 
21/Oct/2021 Diario 24 BERTHA FUENTES .. 4,613.49 475,385.02 
27/Oct/2021 Diario 49 DAVID PADILLA G. 16,704.00 492,089.02 
27/Oct/2021 Diario 50 SERVICIO ALONDRA.. 4,615.00 496,704.02 
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29/Oct/2021 Egresos 10,022 JUAN FERNANDO C.. 10,2447 3,500.00 500,204.02 
29/Oct/2021 Egresos 10,022 JUAN FERNANDO C.. 10,2447 3,500.00 496,704.02 
22/Nov/2021 Egresos 10,028 SERVICIO ALONDRA..10,2478 16,770.00 479,934.02 
22/Nov/2021 Egresos 10,033 SERVICIO ALONDRA..10,2483 4,615.00 475,319.02 
30/Nov/2021 Egresos 2,050 DAVID PADILLA GO.. T 96429.. 16,704.00 458,615.02 
20/Dic/2021 Diario 136 FELIPE ARIAS TERR.. 06/12/21 16,145.00 474,760.02 

T o t a l : 62,347.49 41,589.00 474,760.02 
 
8250-624-200-000-00.. APORT FED urbanizacion devengado Saldo inicial : 0.00 
22/Oct/2021 Egresos 30,001 JUAN FERNANDO C.. 30,031 26,800.00 26,800.00 
22/Oct/2021 Egresos 30,001 JUAN FERNANDO C.. 30,031 26,800.00 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 30,003 JUAN FERNANDO C.. 30,033 41,533.33 41,533.33 
29/Oct/2021 Egresos 30,003 JUAN FERNANDO C.. 30,033 41,533.33 0.00 
01/Nov/2021 Diario 30,001 GLORIA CASTILLO E. 151,226.88 151,226.88 
05/Nov/2021 Egresos 2,016 GLORIA CASTILLO E..T 13103.. 151,226.88 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 30,001 JUAN FERNANDO C.. 30,034 54,583.34 54,583.34 
05/Nov/2021 Egresos 30,001 JUAN FERNANDO C.. 30,034 54,583.34 0.00 
09/Nov/2021 Egresos 2,010 GLORIA CASTILLO E..T 62170.. 178,038.90 -178,038.90 
09/Nov/2021 Diario 30,003 GLORIA CASTILLO E. 178,038.90 0.00 
11/Nov/2021 Diario 30,004 DANIEL I. ESTRADA .. 64,139.88 64,139.88 
11/Nov/2021 Diario 30,005 DANIEL I. ESTRADA .. 27,700.80 91,840.68 
12/Nov/2021 Egresos 30,002 JUAN FERNANDO C.. 30,035 63,733.33 155,574.01 
12/Nov/2021 Egresos 30,002 JUAN FERNANDO C.. 30,035 63,733.33 91,840.68 
19/Nov/2021 Egresos 30,004 JUAN FERNANDO C.. 30,037 62,300.00 154,140.68 
19/Nov/2021 Egresos 30,004 JUAN FERNANDO C.. 30,037 62,300.00 91,840.68 
22/Nov/2021 Diario 30,006 GLORIA CASTILLO E. 11,200.00 103,040.68 
22/Nov/2021 Diario 30,007 GLORIA CASTILLO E. 131,008.61 234,049.29 
24/Nov/2021 Egresos 2,035 GLORIA CASTILLO E..T 96574.. 131,008.61 103,040.68 
24/Nov/2021 Egresos 2,036 GLORIA CASTILLO E..T 96574.. 11,200.00 91,840.68 
26/Nov/2021 Egresos 30,005 JUAN FERNANDO C.. 30,038 46,200.00 138,040.68 
26/Nov/2021 Egresos 30,005 JUAN FERNANDO C.. 30,038 46,200.00 91,840.68 
29/Nov/2021 Diario 30,008 GLORIA CASTILLO E. 30,160.00 122,000.68 
29/Nov/2021 Diario 30,009 DANIEL I. ESTRADA .. 25,429.20 147,429.88 
29/Nov/2021 Diario 30,010 DANIEL I. ESTRADA .. 39,870.00 187,299.88 
30/Nov/2021 Egresos 2,041 GLORIA CASTILLO E..T 96429.. 30,160.00 157,139.88 
01/Dic/2021 Egresos 2,001 DANIEL ISAAC ESTR..T 42135.. 27,700.80 129,439.08 
01/Dic/2021 Egresos 2,002 DANIEL ISAAC ESTR..T 42135.. 25,429.20 104,009.88 
01/Dic/2021 Egresos 2,003 DANIEL ISAAC ESTR..T 42135.. 64,139.88 39,870.00 
01/Dic/2021 Diario 30,004 TUBERIAS PLAST. D.. 22,346.36 62,216.36 
03/Dic/2021 Egresos 2,007 TUBERIAS PLASTIC.. T 84708.. 22,346.36 39,870.00 
03/Dic/2021 Egresos 30,001 JUAN FERNANDO C.. 30,039 20,400.00 60,270.00 
03/Dic/2021 Egresos 30,001 JUAN FERNANDO C.. 30,039 20,400.00 39,870.00 
10/Dic/2021 Egresos 2,019 DANIEL ISAAC ESTR..T 98615.. 39,870.00 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 30,002 JUANFERNANDO C.. 30,040 21,300.00 21,300.00 
10/Dic/2021 Egresos 30,002 JUANFERNANDO C.. 30,040 21,300.00 0.00 
15/Dic/2021 Diario 30,007 DANIEL I. ESTRADA .. 01/12/21 1,760.00 1,760.00 
15/Dic/2021 Diario 30,008 GLORIA CASTILLO E..14/12/21 302,300.01 304,060.01 
15/Dic/2021 Diario 30,009 GLORIA CASTILLO E..14/12/21 173,603.82 477,663.83 
16/Dic/2021 Egresos 2,025 DANIEL ISAAC ESTR..T 30389.. 1,760.00 475,903.83 
16/Dic/2021 Egresos 2,026 GLORIA CASTILLO E..T 28539.. 302,300.01 173,603.82 
16/Dic/2021 Egresos 2,027 GLORIA CASTILLO E..T 28539.. 173,603.82 0.00 
16/Dic/2021 Egresos 2,029 GLORIA CASTILLO E..T 29431.. 51,869.63 -51,869.63 
16/Dic/2021 Egresos 2,030 GLORIA CASTILLO E..T 29431.. 60,176.99 -112,046.62 
16/Dic/2021 Diario 30,011 GLORIA CASTILLO E..14/12/21 51,869.63 -60,176.99 
16/Dic/2021 Diario 30,012 GLORIA CASTILLO E..14/12/21 60,176.99 0.00 
17/Dic/2021 Egresos 30,003 JUAN FERNANDO C.. 30,041 15,288.52 15,288.52 
17/Dic/2021 Egresos 30,003 JUAN FERNANDO C.. 30,041 15,288.52 0.00 

T o t a l : 1,622,969.60 1,622,969.60 0.00 
 
8250-921-100-000-00.. R PROPIOS int deuda devengado Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2021 Egresos 2,014 SECRETARIA DE LA .. 38,743.63 38,743.63 
31/Oct/2021 Egresos 2,014 SECRETARIA DE LA .. 38,743.63 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 2,058 SECRETARIA DE LA .. 43,283.42 43,283.42 
30/Nov/2021 Egresos 2,058 SECRETARIA DE LA .. 43,283.42 0.00 
31/Dic/2021 Egresos 2,060 SECRETARIA DE LA .. 45,022.22 45,022.22 
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31/Dic/2021 Egresos 2,060 SECRETARIA DE LA .. 45,022.22 0.00 
T o t a l : 127,049.27 127,049.27 0.00 

 
 

T o t a l : 38,938,468.97 37,601,456.05 8,246,901.94 
 
8260-000-000-000-00.. PRESUPUESTON DE EGRESOS EJERC.. Saldo inicial : 0.00 
 
8260-111-100-000-00.. RECURSOS PROPIOS Dietas ejercido Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 GUILLERMO ACEVE.. 13,596 128,041.80 128,041.80 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 GUILLERMO ACEVE.. 13,596 128,041.80 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 13,021 ABRAHAM SEDANO .. 13,609 9,102.11 9,102.11 
29/Oct/2021 Egresos 13,021 ABRAHAM SEDANO .. 13,609 9,102.11 0.00 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 117,371.65 117,371.65 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 117,371.65 0.00 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 128,041.80 128,041.80 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 128,041.80 0.00 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 128,041.80 128,041.80 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 128,041.80 0.00 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 128,041.80 128,041.80 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 128,041.80 0.00 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 128,041.80 128,041.80 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 128,041.80 0.00 

T o t a l : 766,682.76 766,682.76 0.00 
 
8260-112-100-000-00.. RECURSOS PROPIOS haberes ejercido Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 GUILLERMO ACEVE.. 13,596 9,275.02 9,275.02 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 GUILLERMO ACEVE.. 13,596 9,275.02 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 13,007 ALVARO HERNAND.. 13,619 4,000.00 4,000.00 
12/Nov/2021 Egresos 13,007 ALVARO HERNAND.. 13,619 4,000.00 0.00 

T o t a l : 13,275.02 13,275.02 0.00 
 
8260-113-100-000-00.. RECURSOS PROPIOS sueldos ejercido Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 MARIA DE LA PAZ C.. 13,589 511,930.61 511,930.61 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 MARIA DE LA PAZ C.. 13,589 511,930.61 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 JUAN CARLOS CAM.. 13,590 170,920.12 170,920.12 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 JUAN CARLOS CAM.. 13,590 170,920.12 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 TOBIAS VILLALOBO.. 13,951 359,129.52 359,129.52 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 TOBIAS VILLALOBO.. 13,951 359,129.52 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 ANGELES JAZMIN S.. 13,592 160,004.67 160,004.67 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 ANGELES JAZMIN S.. 13,592 160,004.67 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,005 JUAN FERNANDO C.. 13,593 184,249.68 184,249.68 
15/Oct/2021 Egresos 13,005 JUAN FERNANDO C.. 13,593 184,249.68 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,006 CARLOS GUTIERRE.. 13,594 102,421.43 102,421.43 
15/Oct/2021 Egresos 13,006 CARLOS GUTIERRE.. 13,594 102,421.43 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,007 FRANCISCO GERAR.. 13,595 113,252.46 113,252.46 
15/Oct/2021 Egresos 13,007 FRANCISCO GERAR.. 13,595 113,252.46 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 GUILLERMO ACEVE.. 13,596 84,639.59 84,639.59 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 GUILLERMO ACEVE.. 13,596 84,639.59 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,009 MERARDO HERRER.. 13,597 119,330.69 119,330.69 
15/Oct/2021 Egresos 13,009 MERARDO HERRER.. 13,597 119,330.69 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 DAVID ALFONSO M.. 13,598 159,957.97 159,957.97 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 DAVID ALFONSO M.. 13,598 159,957.97 0.00 
18/Oct/2021 Egresos 13,012 MARIA DE LA PAZ C.. 13,600 8,078.40 8,078.40 
18/Oct/2021 Egresos 13,012 MARIA DE LA PAZ C.. 13,600 8,078.40 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 MARIA DE LA PAZ C.. 13,607 121,796.55 121,796.55 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 MARIA DE LA PAZ C.. 13,607 121,796.55 0.00 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 1,291,106.77 1,291,106.77 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 1,291,106.77 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 MARIA DE LA PAZ C.. 13,613 117,920.05 117,920.05 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 MARIA DE LA PAZ C.. 13,613 117,920.05 0.00 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 1,440,567.93 1,440,567.93 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 1,440,567.93 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 MARIA DE LA PAZ C.. 13,627 102,623.33 102,623.33 
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30/Nov/2021 Egresos 13,015 MARIA DE LA PAZ C.. 13,627 102,623.33 0.00 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 1,334,561.79 1,334,561.79 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 1,334,561.79 0.00 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 MARIA DE LA PAZ C.. 13,635 106,900.31 106,900.31 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 MARIA DE LA PAZ C.. 13,635 106,900.31 0.00 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 1,330,098.88 1,330,098.88 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 1,330,098.88 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 MARIA DE LA PAZ C.. 13,647 110,927.11 110,927.11 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 MARIA DE LA PAZ C.. 13,647 110,927.11 0.00 
31/Dic/2021 Egresos 13,021 LUZ KARINA ORTEG.. 13,652 4,376.69 4,376.69 
31/Dic/2021 Egresos 13,021 LUZ KARINA ORTEG.. 13,652 4,376.69 0.00 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 1,326,691.13 1,326,691.13 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 1,326,691.13 0.00 

T o t a l : 9,261,485.68 9,261,485.68 0.00 
 
8260-113-200-000-00.. APORT FED sueldo base Ejercido Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2021 Diario 5,001 NOM 2DA QNA OCT.. 391,391.05 391,391.05 
31/Oct/2021 Diario 5,001 NOM 2DA QNA OCT.. 391,391.05 0.00 
15/Nov/2021 Diario 5,001 NOM 1ER QNA NOVI.. 386,436.40 386,436.40 
15/Nov/2021 Diario 5,001 NOM 1ER QNA NOVI.. 386,436.40 0.00 
30/Nov/2021 Diario 5,002 NOM 2DA QNA NOVI.. 386,436.40 386,436.40 
30/Nov/2021 Diario 5,002 NOM 2DA QNA NOVI.. 386,436.40 0.00 
15/Dic/2021 Diario 5,001 NOM 1ER QNA DICI.. 381,632.05 381,632.05 
15/Dic/2021 Diario 5,001 NOM 1ER QNA DICI.. 381,632.05 0.00 
31/Dic/2021 Diario 5,002 NOM 2DA QNA DICI.. 381,632.05 381,632.05 
31/Dic/2021 Diario 5,002 NOM 2DA QNA DICI.. 381,632.05 0.00 

T o t a l : 1,927,527.95 1,927,527.95 0.00 
 
8260-122-100-000-00.. REC PROPIOS sueldo eventual ejercido Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 MARIA DE LA PAZ C.. 13,589 126,970.01 126,970.01 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 MARIA DE LA PAZ C.. 13,589 126,970.01 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 JUAN CARLOS CAM.. 13,590 362,351.54 362,351.54 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 JUAN CARLOS CAM.. 13,590 362,351.54 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 TOBIAS VILLALOBO.. 13,951 149,966.54 149,966.54 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 TOBIAS VILLALOBO.. 13,951 149,966.54 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 ANGELES JAZMIN S.. 13,592 89,987.01 89,987.01 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 ANGELES JAZMIN S.. 13,592 89,987.01 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,005 JUAN FERNANDO C.. 13,593 61,366.79 61,366.79 
15/Oct/2021 Egresos 13,005 JUAN FERNANDO C.. 13,593 61,366.79 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,006 CARLOS GUTIERRE.. 13,594 63,759.52 63,759.52 
15/Oct/2021 Egresos 13,006 CARLOS GUTIERRE.. 13,594 63,759.52 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,007 FRANCISCO GERAR.. 13,595 22,789.15 22,789.15 
15/Oct/2021 Egresos 13,007 FRANCISCO GERAR.. 13,595 22,789.15 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,009 MERARDO HERRER.. 13,597 17,780.95 17,780.95 
15/Oct/2021 Egresos 13,009 MERARDO HERRER.. 13,597 17,780.95 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 DAVID ALFONSO M.. 13,598 39,190.41 39,190.41 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 DAVID ALFONSO M.. 13,598 39,190.41 0.00 
20/Oct/2021 Egresos 13,013 LEONARDO CAMPO.. 13,601 3,057.04 3,057.04 
20/Oct/2021 Egresos 13,013 LEONARDO CAMPO.. 13,601 3,057.04 0.00 
21/Oct/2021 Egresos 13,014 JOSE GARCIA GALA.. 13,602 3,724.09 3,724.09 
21/Oct/2021 Egresos 13,014 JOSE GARCIA GALA.. 13,602 3,724.09 0.00 
21/Oct/2021 Egresos 13,016 SERGIO IÑIGUEZ TO..13,604 8,000.00 8,000.00 
21/Oct/2021 Egresos 13,016 SERGIO IÑIGUEZ TO..13,604 8,000.00 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 MARIA DE LA PAZ C.. 13,608 113,420.75 113,420.75 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 MARIA DE LA PAZ C.. 13,608 113,420.75 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 13,023 ALVARO HERNAND.. 13,611 4,000.00 4,000.00 
29/Oct/2021 Egresos 13,023 ALVARO HERNAND.. 13,611 4,000.00 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 13,024 MARIA DE LA PAZ C.. 13,612 4,299.54 4,299.54 
29/Oct/2021 Egresos 13,024 MARIA DE LA PAZ C.. 13,612 4,299.54 0.00 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 847,158.54 847,158.54 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 847,158.54 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 MARIA DE LA PAZ C.. 13,614 129,058.46 129,058.46 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 MARIA DE LA PAZ C.. 13,614 129,058.46 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 13,004 SERGIO IÑIGUEZ TO..13,616 8,000.00 8,000.00 
12/Nov/2021 Egresos 13,004 SERGIO IÑIGUEZ TO..13,616 8,000.00 0.00 
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12/Nov/2021 Egresos 13,006 ESTEBAN EZEQUIEL..13,618 4,039.66 4,039.66 
12/Nov/2021 Egresos 13,006 ESTEBAN EZEQUIEL..13,618 4,039.66 0.00 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 867,809.60 867,809.60 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 867,809.60 0.00 
16/Nov/2021 Egresos 13,008 LETICIA TISCAREÑO..13,620 2,652.00 2,652.00 
16/Nov/2021 Egresos 13,008 LETICIA TISCAREÑO..13,620 2,652.00 0.00 
16/Nov/2021 Egresos 13,009 YOLANDA ACEVED.. 13,621 749.70 749.70 
16/Nov/2021 Egresos 13,009 YOLANDA ACEVED.. 13,621 749.70 0.00 
23/Nov/2021 Egresos 13,011 JOSE DE JESUS AR.. 13,623 2,500.00 2,500.00 
23/Nov/2021 Egresos 13,011 JOSE DE JESUS AR.. 13,623 2,500.00 0.00 
29/Nov/2021 Egresos 13,012 MA DOLORES FLOR.. 13,624 2,227.53 2,227.53 
29/Nov/2021 Egresos 13,012 MA DOLORES FLOR.. 13,624 2,227.53 0.00 
29/Nov/2021 Egresos 13,013 MARISOL RODRIGUI.. 13,625 1,068.00 1,068.00 
29/Nov/2021 Egresos 13,013 MARISOL RODRIGUI.. 13,625 1,068.00 0.00 
29/Nov/2021 Egresos 13,014 SARAI DEL CARMEN..13,626 873.33 873.33 
29/Nov/2021 Egresos 13,014 SARAI DEL CARMEN..13,626 873.33 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 MARIA DE LA PAZ C.. 13,628 94,469.64 94,469.64 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 MARIA DE LA PAZ C.. 13,628 94,469.64 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 13,017 ALVARO HERNAND.. 13,629 4,000.00 4,000.00 
30/Nov/2021 Egresos 13,017 ALVARO HERNAND.. 13,629 4,000.00 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 13,019 MARIA DE LA PAZ C.. 13,631 4,745.56 4,745.56 
30/Nov/2021 Egresos 13,019 MARIA DE LA PAZ C.. 13,631 4,745.56 0.00 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 961,358.06 961,358.06 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 961,358.06 0.00 
02/Dic/2021 Egresos 13,002 YAQUELIN OCEGUE.. 13,633 1,000.00 1,000.00 
02/Dic/2021 Egresos 13,002 YAQUELIN OCEGUE.. 13,633 1,000.00 0.00 
07/Dic/2021 Egresos 13,003 JOSE DE JESUS AR.. 13,634 2,500.00 2,500.00 
07/Dic/2021 Egresos 13,003 JOSE DE JESUS AR.. 13,634 2,500.00 0.00 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 MARIA DE LA PAZ C.. 13,636 104,938.68 104,938.68 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 MARIA DE LA PAZ C.. 13,636 104,938.68 0.00 
15/Dic/2021 Egresos 13,006 SERGIO IÑIGUEZ R.. 13,637 8,000.00 8,000.00 
15/Dic/2021 Egresos 13,006 SERGIO IÑIGUEZ R.. 13,637 8,000.00 0.00 
15/Dic/2021 Egresos 13,007 ALVARO HERNAND.. 13,638 4,000.00 4,000.00 
15/Dic/2021 Egresos 13,007 ALVARO HERNAND.. 13,638 4,000.00 0.00 
15/Dic/2021 Egresos 13,008 JOSE DE JESUS AR.. 13,639 2,500.00 2,500.00 
15/Dic/2021 Egresos 13,008 JOSE DE JESUS AR.. 13,639 2,500.00 0.00 
15/Dic/2021 Egresos 13,010 GUSTAVO ALEJAND.. 13,641 1,053.59 1,053.59 
15/Dic/2021 Egresos 13,010 GUSTAVO ALEJAND.. 13,641 1,053.59 0.00 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 962,625.01 962,625.01 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 962,625.01 0.00 
16/Dic/2021 Egresos 13,012 JUAN RAMIREZ MIR.. 13,643 3,657.70 3,657.70 
16/Dic/2021 Egresos 13,012 JUAN RAMIREZ MIR.. 13,643 3,657.70 0.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,054 JUAN CHAVEZ ROD.. 10,2574 3,914.00 3,914.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,054 JUAN CHAVEZ ROD.. 10,2574 3,914.00 0.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,055 VICTOR CHAVEZ RO..10,2575 5,150.00 5,150.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,055 VICTOR CHAVEZ RO..10,2575 5,150.00 0.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,056 LUIS GUTIERREZ G.. 10,2576 3,502.00 3,502.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,056 LUIS GUTIERREZ G.. 10,2576 3,502.00 0.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,057 ALEJO ACEVES AVA.. 10,2577 2,678.00 2,678.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,057 ALEJO ACEVES AVA.. 10,2577 2,678.00 0.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,058 MARIA DEL REFUGI.. 10,2578 1,483.00 1,483.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,058 MARIA DEL REFUGI.. 10,2578 1,483.00 0.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,059 CARMEN CELINA VE..10,2579 1,483.00 1,483.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,059 CARMEN CELINA VE..10,2579 1,483.00 0.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,060 RICARDO DE LA CR.. 10,2580 5,974.00 5,974.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,060 RICARDO DE LA CR.. 10,2580 5,974.00 0.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,061 JOSE DE JESUS HE.. 10,2581 3,502.00 3,502.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,061 JOSE DE JESUS HE.. 10,2581 3,502.00 0.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,062 JUAN MANUEL VILL.. 10,2582 3,502.00 3,502.00 
22/Dic/2021 Egresos 10,062 JUAN MANUEL VILL.. 10,2582 3,502.00 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 MARIA DE LA PAZ C.. 13,647 126,830.58 126,830.58 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 MARIA DE LA PAZ C.. 13,647 126,830.58 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 13,017 ALVARO HERNAND.. 13,648 4,000.00 4,000.00 
30/Dic/2021 Egresos 13,017 ALVARO HERNAND.. 13,648 4,000.00 0.00 
31/Dic/2021 Egresos 13,020 JOSE DE JESUS AR.. 13,651 2,500.00 2,500.00 
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31/Dic/2021 Egresos 13,020 JOSE DE JESUS AR.. 13,651 2,500.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 970,943.11 970,943.11 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 970,943.11 0.00 

T o t a l : 6,227,110.09 6,227,110.09 0.00 
 
8260-132-100-000-00.. REC PROP prima vac y aguinaldo ejerci.. Saldo inicial : 0.00 
20/Dic/2021 Egresos 13,013 MARIA DE LA PAZ C.. 13,644 95,655.53 95,655.53 
20/Dic/2021 Egresos 13,013 MARIA DE LA PAZ C.. 13,644 95,655.53 0.00 
20/Dic/2021 Egresos 13,014 MARIA DE LA PAZ C.. 13,645 50,583.87 50,583.87 
20/Dic/2021 Egresos 13,014 MARIA DE LA PAZ C.. 13,645 50,583.87 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 13,018 MARIA DE LA PAZ C.. 13,649 18,506.20 18,506.20 
30/Dic/2021 Egresos 13,018 MARIA DE LA PAZ C.. 13,649 18,506.20 0.00 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 2,118,738.69 2,118,738.69 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 2,134,731.61 -15,992.92 
31/Dic/2021 Diario 4,008 AGUINALDOS PENSI.. 274,387.99 258,395.07 
31/Dic/2021 Diario 4,008 AGUINALDOS PENSI.. 274,387.99 -15,992.92 

T o t a l : 2,557,872.28 2,573,865.20 -15,992.92 
 
8260-133-100-000-00.. RECURSOS PROPIOS horas extras ejer.. Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 MARIA DE LA PAZ C.. 13,589 1,600.00 1,600.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 MARIA DE LA PAZ C.. 13,589 1,600.00 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 JUAN CARLOS CAM.. 13,590 6,500.00 6,500.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 JUAN CARLOS CAM.. 13,590 6,500.00 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 GUILLERMO ACEVE.. 13,596 1,800.00 1,800.00 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 GUILLERMO ACEVE.. 13,596 1,800.00 0.00 
22/Oct/2021 Egresos 13,017 MARIA DE LA PAZ C.. 13,605 484.01 484.01 
22/Oct/2021 Egresos 13,017 MARIA DE LA PAZ C.. 13,605 484.01 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 MARIA DE LA PAZ C.. 13,608 400.00 400.00 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 MARIA DE LA PAZ C.. 13,608 400.00 0.00 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 46,062.33 46,062.33 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 46,062.33 0.00 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 57,334.11 57,334.11 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 57,334.11 0.00 
23/Nov/2021 Egresos 13,010 ROSA MARIA AGUIÑ.. 13,622 2,000.00 2,000.00 
23/Nov/2021 Egresos 13,010 ROSA MARIA AGUIÑ.. 13,622 2,000.00 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 MARIA DE LA PAZ C.. 13,628 15,199.10 15,199.10 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 MARIA DE LA PAZ C.. 13,628 15,199.10 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 13,019 MARIA DE LA PAZ C.. 13,631 899.92 899.92 
30/Nov/2021 Egresos 13,019 MARIA DE LA PAZ C.. 13,631 899.92 0.00 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 72,867.35 72,867.35 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 72,867.35 0.00 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 MARIA DE LA PAZ C.. 13,636 2,764.98 2,764.98 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 MARIA DE LA PAZ C.. 13,636 2,764.98 0.00 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 69,218.29 69,218.29 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 69,218.29 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 MARIA DE LA PAZ C.. 13,647 3,091.63 3,091.63 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 MARIA DE LA PAZ C.. 13,647 3,091.63 0.00 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 84,984.43 84,984.43 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 84,984.43 0.00 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 350,313.36 350,313.36 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 350,313.36 0.00 

T o t a l : 715,519.51 715,519.51 0.00 
 
8260-134-100-000-00.. REC PROPIOS Compensacion Ejercido Saldo inicial : 0.00 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 1,068.00 1,068.00 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 1,068.00 0.00 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 1,068.00 1,068.00 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 1,068.00 0.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,034 YAQUELIN OCEGUE.. 11,2873 1,000.00 1,000.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,034 YAQUELIN OCEGUE.. 11,2873 1,000.00 0.00 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 1,068.00 1,068.00 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 1,068.00 0.00 

T o t a l : 4,204.00 4,204.00 0.00 
 
8260-141-100-000-00.. RECURSOS PROPIOS Aport. de Seguri.. Saldo inicial : 0.00 
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26/Oct/2021 Egresos 10,021 JOSE LUIS TORRES ..10,2446 1,102.00 1,102.00 
26/Oct/2021 Egresos 10,021 JOSE LUIS TORRES ..10,2446 1,102.00 0.00 
23/Nov/2021 Egresos 10,054 VICTOR MANUEL JA.. 10,2504 650.00 650.00 
23/Nov/2021 Egresos 10,054 VICTOR MANUEL JA.. 10,2504 650.00 0.00 
24/Nov/2021 Egresos 10,066 JOSE BONIFACIO S.. 10,2516 5,000.00 5,000.00 
24/Nov/2021 Egresos 10,066 JOSE BONIFACIO S.. 10,2516 5,000.00 0.00 
01/Dic/2021 Egresos 11,002 ANGELICA NAVARR.. 11,2841 525.00 525.00 
01/Dic/2021 Egresos 11,002 ANGELICA NAVARR.. 11,2841 525.00 0.00 
07/Dic/2021 Egresos 12,006 JOSE FRANCISCO R.. 12,5084 400.00 400.00 
07/Dic/2021 Egresos 12,006 JOSE FRANCISCO R.. 12,5084 400.00 0.00 
07/Dic/2021 Egresos 12,008 MANUEL ARAMBUL.. 12,5086 5,550.00 5,550.00 
07/Dic/2021 Egresos 12,008 MANUEL ARAMBUL.. 12,5086 5,550.00 0.00 
09/Dic/2021 Egresos 10,029 ROSA MARIA SOLO.. 10,2549 809.28 809.28 
09/Dic/2021 Egresos 10,029 ROSA MARIA SOLO.. 10,2549 809.28 0.00 
09/Dic/2021 Egresos 10,032 NORMA LETICIA RIV.. 10,2552 1,054.70 1,054.70 
09/Dic/2021 Egresos 10,032 NORMA LETICIA RIV.. 10,2552 1,054.70 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,104 ERWIN HORACIO FU..12,5182 5,600.00 5,600.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,104 ERWIN HORACIO FU..12,5182 5,600.00 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,106 ERWIN HORACIO FU..12,5184 7,250.00 7,250.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,106 ERWIN HORACIO FU..12,5184 7,250.00 0.00 
16/Dic/2021 Egresos 10,046 J JESUS GODINEZ R..10,2566 2,667.99 2,667.99 
16/Dic/2021 Egresos 10,046 J JESUS GODINEZ R..10,2566 2,667.99 0.00 
16/Dic/2021 Egresos 10,053 TIODULO LUIS JIME.. 10,2573 568.50 568.50 
16/Dic/2021 Egresos 10,053 TIODULO LUIS JIME.. 10,2573 568.50 0.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,025 JOSE LUIS MARTINE..11,2864 840.43 840.43 
20/Dic/2021 Egresos 11,025 JOSE LUIS MARTINE..11,2864 840.43 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,078 ANA KAREN LOPEZ .. 10,2598 899.00 899.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,078 ANA KAREN LOPEZ .. 10,2598 899.00 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,081 SALVADOR TIZCAR.. 10,2601 408.10 408.10 
23/Dic/2021 Egresos 10,081 SALVADOR TIZCAR.. 10,2601 408.10 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,082 ANA KAREN LOPEZ .. 10,2602 1,078.80 1,078.80 
23/Dic/2021 Egresos 10,082 ANA KAREN LOPEZ .. 10,2602 1,078.80 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,093 BERNABE HERNAN.. 10,2613 498.40 498.40 
23/Dic/2021 Egresos 10,093 BERNABE HERNAN.. 10,2613 498.40 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,094 LUZ ALICIA GARCIA .. 10,2614 735.30 735.30 
23/Dic/2021 Egresos 10,094 LUZ ALICIA GARCIA .. 10,2614 735.30 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,113 JUAN RAMON RAMI.. 10,2633 1,931.00 1,931.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,113 JUAN RAMON RAMI.. 10,2633 1,931.00 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,114 J JESUS HERNANDE..10,2634 85.00 85.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,114 J JESUS HERNANDE..10,2634 85.00 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,115 MARISOL GAONA G.. 10,2635 563.20 563.20 
23/Dic/2021 Egresos 10,115 MARISOL GAONA G.. 10,2635 563.20 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,124 DAVID GONZALEZ D.. 10,2644 260.80 260.80 
23/Dic/2021 Egresos 10,124 DAVID GONZALEZ D.. 10,2644 260.80 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,125 AMELIA HERNANDE.. 10,2645 2,070.60 2,070.60 
23/Dic/2021 Egresos 10,125 AMELIA HERNANDE.. 10,2645 2,070.60 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,129 MA LUZ ALVAREZ S.. 10,2649 31,226.04 31,226.04 
23/Dic/2021 Egresos 10,129 MA LUZ ALVAREZ S.. 10,2649 31,226.04 0.00 
29/Dic/2021 Egresos 10,143 JESICA HAIDE ALEN.. 10,2663 408.72 408.72 
29/Dic/2021 Egresos 10,143 JESICA HAIDE ALEN.. 10,2663 408.72 0.00 
29/Dic/2021 Egresos 10,150 YESI GUADALUPE S.. 10,2670 2,500.00 2,500.00 
29/Dic/2021 Egresos 10,150 YESI GUADALUPE S.. 10,2670 2,500.00 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 10,158 RAYOS X Y ULTRAS.. 10,2678 9,923.80 9,923.80 
30/Dic/2021 Egresos 10,158 RAYOS X Y ULTRAS.. 10,2678 9,923.80 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 10,159 AMELIA HERNANDE.. 10,2679 5,614.40 5,614.40 
30/Dic/2021 Egresos 10,159 AMELIA HERNANDE.. 10,2679 5,614.40 0.00 

T o t a l : 90,221.06 90,221.06 0.00 
 
8260-152-100-000-00.. REC PROP Indemnizacion Ejercido Saldo inicial : 0.00 
20/Oct/2021 Egresos 10,001 MARIA DE LOURDE.. 10,2426 1,762.63 1,762.63 
20/Oct/2021 Egresos 10,001 MARIA DE LOURDE.. 10,2426 1,762.63 0.00 
20/Oct/2021 Egresos 10,002 JUAN MANUEL COR.. 10,2427 2,547.50 2,547.50 
20/Oct/2021 Egresos 10,002 JUAN MANUEL COR.. 10,2427 2,547.50 0.00 
20/Oct/2021 Egresos 10,003 HUGO MOISES LOP.. 10,2428 1,585.16 1,585.16 
20/Oct/2021 Egresos 10,003 HUGO MOISES LOP.. 10,2428 1,585.16 0.00 
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20/Oct/2021 Egresos 10,004 CINDY LISSETTE GA..10,2429 2,103.32 2,103.32 
20/Oct/2021 Egresos 10,004 CINDY LISSETTE GA..10,2429 2,103.32 0.00 
20/Oct/2021 Egresos 10,005 FRANCISCO SANDO.. 10,2430 2,099.20 2,099.20 
20/Oct/2021 Egresos 10,005 FRANCISCO SANDO.. 10,2430 2,099.20 0.00 
20/Oct/2021 Egresos 10,006 JUAN HARANDA AV.. 10,2431 12,077.18 12,077.18 
20/Oct/2021 Egresos 10,006 JUAN HARANDA AV.. 10,2431 12,077.18 0.00 
20/Oct/2021 Egresos 10,007 ANA SILVIA GUZMA.. 10,2432 3,218.54 3,218.54 
20/Oct/2021 Egresos 10,007 ANA SILVIA GUZMA.. 10,2432 3,218.54 0.00 
28/Oct/2021 Egresos 13,018 JUAN RAMANDO FL.. 13,606 6,287.99 6,287.99 
28/Oct/2021 Egresos 13,018 JUAN RAMANDO FL.. 13,606 6,287.99 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,003 MAYRA LILIANA RUI.. 11,2774 4,098.75 4,098.75 
05/Nov/2021 Egresos 11,003 MAYRA LILIANA RUI.. 11,2774 4,098.75 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,004 MARTA ELENA ORO.. 11,2775 2,382.38 2,382.38 
05/Nov/2021 Egresos 11,004 MARTA ELENA ORO.. 11,2775 2,382.38 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,005 MARICELA IÑIGUEZ .. 11,2776 1,370.78 1,370.78 
05/Nov/2021 Egresos 11,005 MARICELA IÑIGUEZ .. 11,2776 1,370.78 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,006 MARIO ALBERTO R.. 11,2777 3,408.38 3,408.38 
05/Nov/2021 Egresos 11,006 MARIO ALBERTO R.. 11,2777 3,408.38 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,007 JOSE REFUGIO GO.. 11,2778 1,370.78 1,370.78 
05/Nov/2021 Egresos 11,007 JOSE REFUGIO GO.. 11,2778 1,370.78 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,008 LUIS FERNANDO G.. 11,2779 6,798.95 6,798.95 
05/Nov/2021 Egresos 11,008 LUIS FERNANDO G.. 11,2779 6,798.95 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,009 ROGEL FRANCISCO.. 11,2780 6,550.88 6,550.88 
05/Nov/2021 Egresos 11,009 ROGEL FRANCISCO.. 11,2780 6,550.88 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,010 MARIA GUADALUPE ..11,2781 3,603.16 3,603.16 
05/Nov/2021 Egresos 11,010 MARIA GUADALUPE ..11,2781 3,603.16 0.00 
08/Nov/2021 Egresos 11,028 MARIO EDUARDO L.. 11,2799 5,468.38 5,468.38 
08/Nov/2021 Egresos 11,028 MARIO EDUARDO L.. 11,2799 5,468.38 0.00 
08/Nov/2021 Egresos 11,029 ANA SUSANA MUÑO.. 11,2800 7,705.06 7,705.06 
08/Nov/2021 Egresos 11,029 ANA SUSANA MUÑO.. 11,2800 7,705.06 0.00 
08/Nov/2021 Egresos 11,030 JUAN CARLOS GAR.. 11,2801 5,167.85 5,167.85 
08/Nov/2021 Egresos 11,030 JUAN CARLOS GAR.. 11,2801 5,167.85 0.00 
08/Nov/2021 Egresos 11,031 JOSE LUIS GUERRA.. 11,2802 6,340.88 6,340.88 
08/Nov/2021 Egresos 11,031 JOSE LUIS GUERRA.. 11,2802 6,340.88 0.00 
08/Nov/2021 Egresos 11,032 ELIZABET GOMEZ C.. 11,2803 4,158.61 4,158.61 
08/Nov/2021 Egresos 11,032 ELIZABET GOMEZ C.. 11,2803 4,158.61 0.00 
08/Nov/2021 Egresos 11,033 VICTOR MANUEL G.. 11,2804 5,167.85 5,167.85 
08/Nov/2021 Egresos 11,033 VICTOR MANUEL G.. 11,2804 5,167.85 0.00 
16/Nov/2021 Egresos 12,001 ELEN AZUCENA ZO.. 12,5077 7,762.08 7,762.08 
16/Nov/2021 Egresos 12,001 ELEN AZUCENA ZO.. 12,5077 7,762.08 0.00 
18/Nov/2021 Egresos 11,051 ANGELICA ALEJAND..11,2822 1,910.63 1,910.63 
18/Nov/2021 Egresos 11,051 ANGELICA ALEJAND..11,2822 1,910.63 0.00 
18/Nov/2021 Egresos 11,052 RICARDO CRUZ GO.. 11,2823 3,354.06 3,354.06 
18/Nov/2021 Egresos 11,052 RICARDO CRUZ GO.. 11,2823 3,354.06 0.00 
23/Nov/2021 Egresos 10,056 MAURO ALFREDO O.. 10,2506 3,757.71 3,757.71 
23/Nov/2021 Egresos 10,056 MAURO ALFREDO O.. 10,2506 3,757.71 0.00 
23/Nov/2021 Egresos 10,057 REYNALDA LUCREC.. 10,2507 2,458.80 2,458.80 
23/Nov/2021 Egresos 10,057 REYNALDA LUCREC.. 10,2507 2,458.80 0.00 
23/Nov/2021 Egresos 10,058 MA BERNABE TERR.. 10,2508 5,071.90 5,071.90 
23/Nov/2021 Egresos 10,058 MA BERNABE TERR.. 10,2508 5,071.90 0.00 
23/Nov/2021 Egresos 10,059 JUAN CARLOS ANG.. 10,2509 2,617.10 2,617.10 
23/Nov/2021 Egresos 10,059 JUAN CARLOS ANG.. 10,2509 2,617.10 0.00 
02/Dic/2021 Egresos 11,004 BLANCA YADIRA GO..11,2843 2,911.50 2,911.50 
02/Dic/2021 Egresos 11,004 BLANCA YADIRA GO..11,2843 2,911.50 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 10,037 IVAN ELOI LEON RO.. 10,2557 1,166.63 1,166.63 
10/Dic/2021 Egresos 10,037 IVAN ELOI LEON RO.. 10,2557 1,166.63 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 11,009 JUAN CARLOS GUTI.. 11,2848 10,000.00 10,000.00 
10/Dic/2021 Egresos 11,009 JUAN CARLOS GUTI.. 11,2848 10,000.00 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 10,043 IVONNE SUSANA VA..10,2563 3,240.03 3,240.03 
14/Dic/2021 Egresos 10,043 IVONNE SUSANA VA..10,2563 3,240.03 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 10,044 JUAN JESUS RAMIR.. 10,2564 6,732.70 -6,732.70 
14/Dic/2021 Egresos 10,044 JUAN JESUS RAMIR.. 10,2564 6,732.70 -13,465.40 

T o t a l : 139,524.65 152,990.05 -13,465.40 
 
8260-153-100-000-00.. REC PROP prest. y haberes de retiro Ej.. Saldo inicial : 0.00 
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21/Oct/2021 Egresos 2,016 FIDEICOMISO SEDA.. 558.80 558.80 
21/Oct/2021 Egresos 2,016 FIDEICOMISO SEDA.. 558.80 0.00 
21/Oct/2021 Egresos 2,017 PENSIONES 1ER QN.. 7,612.76 7,612.76 
21/Oct/2021 Egresos 2,017 PENSIONES 1ER QN.. 7,612.76 0.00 
03/Nov/2021 Egresos 2,022 FIDEICOMISO SEDA.. TRANS .. 558.80 558.80 
03/Nov/2021 Egresos 2,022 FIDEICOMISO SEDA.. TRANS .. 558.80 0.00 
03/Nov/2021 Egresos 2,023 PENSIONES 2DA QN.. 7,612.76 7,612.76 
03/Nov/2021 Egresos 2,023 PENSIONES 2DA QN.. 7,612.76 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 2,032 PENSIONES 1ER QN.. 7,612.76 7,612.76 
12/Nov/2021 Egresos 2,032 PENSIONES 1ER QN.. 7,612.76 0.00 
15/Nov/2021 Egresos 2,060 FIDEICOMISO SEDA.. 558.80 558.80 
15/Nov/2021 Egresos 2,060 FIDEICOMISO SEDA.. 558.80 0.00 
29/Nov/2021 Egresos 2,063 APORTACIÓN AL SE.. 558.80 558.80 
29/Nov/2021 Egresos 2,063 APORTACIÓN AL SE.. 558.80 0.00 
29/Nov/2021 Egresos 2,064 PENSIONES 2DA QN.. 7,612.76 7,612.76 
29/Nov/2021 Egresos 2,064 PENSIONES 2DA QN.. 7,612.76 0.00 

T o t a l : 32,686.24 32,686.24 0.00 
 
8260-211-100-000-00.. REC PROPIOS mat de ofna. ejercido Saldo inicial : 0.00 
20/Oct/2021 Egresos 10,010 ANGELES JAZMIN S.. 10,2435 2,520.00 2,520.00 
20/Oct/2021 Egresos 10,010 ANGELES JAZMIN S.. 10,2435 2,520.00 0.00 
25/Oct/2021 Egresos 2,008 COMPUTER FORMS ..T 27739.. 55,100.00 55,100.00 
25/Oct/2021 Egresos 2,008 COMPUTER FORMS ..T 27739.. 55,100.00 0.00 
31/Oct/2021 Diario 3,001 JUAN PAULO ALVA .. 9,500.00 9,500.00 
31/Oct/2021 Diario 3,001 JUAN PAULO ALVA .. 9,500.00 0.00 
23/Nov/2021 Egresos 10,055 ANGELES JAZMIN S.. 10,2505 2,520.00 2,520.00 
23/Nov/2021 Egresos 10,055 ANGELES JAZMIN S.. 10,2505 2,520.00 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 2,045 ANA LUCIO NUÑO L.. T 19514.. 2,473.50 2,473.50 
30/Nov/2021 Egresos 2,045 ANA LUCIO NUÑO L.. T 19514.. 2,473.50 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 2,046 ANA LUCIA NUÑO L.. T 21509.. 1,649.00 1,649.00 
30/Nov/2021 Egresos 2,046 ANA LUCIA NUÑO L.. T 21509.. 1,649.00 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 2,047 ANA LUCIA NUÑO L.. T 23472.. 11,937.50 11,937.50 
30/Nov/2021 Egresos 2,047 ANA LUCIA NUÑO L.. T 23472.. 11,937.50 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 2,048 ANA LUCIA NUÑO L.. 252756J.. 1,002.00 1,002.00 
30/Nov/2021 Egresos 2,048 ANA LUCIA NUÑO L.. 252756J.. 1,002.00 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 2,049 ANA LUCIA NUÑO L.. T 27590.. 2,930.00 2,930.00 
30/Nov/2021 Egresos 2,049 ANA LUCIA NUÑO L.. T 27590.. 2,930.00 0.00 
01/Dic/2021 Egresos 2,008 RUBEN JARAMILLO .. T 42135.. 24,708.00 24,708.00 
01/Dic/2021 Egresos 2,008 RUBEN JARAMILLO .. T 42135.. 24,708.00 0.00 
09/Dic/2021 Egresos 10,030 MARIO CASTELLAN.. 10,2550 15,660.00 15,660.00 
09/Dic/2021 Egresos 10,030 MARIO CASTELLAN.. 10,2550 15,660.00 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 2,017 ARTICULOS PROMO.. T 98553.. 6,820.80 6,820.80 
10/Dic/2021 Egresos 2,017 ARTICULOS PROMO.. T 98553.. 6,820.80 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 12,015 ALEJANDRO FRANC.. 12,5093 210.00 210.00 
10/Dic/2021 Egresos 12,015 ALEJANDRO FRANC.. 12,5093 210.00 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 12,016 ALEJANDRO FRANC.. 12,5094 90.00 90.00 
10/Dic/2021 Egresos 12,016 ALEJANDRO FRANC.. 12,5094 90.00 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 12,017 ALEJANDRO FRANC.. 12,5095 7,910.00 7,910.00 
10/Dic/2021 Egresos 12,017 ALEJANDRO FRANC.. 12,5095 7,910.00 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 12,018 ALEJANDRO FRANC.. 12,5096 9,564.96 9,564.96 
10/Dic/2021 Egresos 12,018 ALEJANDRO FRANC.. 12,5096 9,564.96 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 12,019 ALEJANDRO FRANC.. 12,5097 970.00 970.00 
10/Dic/2021 Egresos 12,019 ALEJANDRO FRANC.. 12,5097 970.00 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 12,020 ALEJANDRO FRANC.. 12,5098 500.00 500.00 
10/Dic/2021 Egresos 12,020 ALEJANDRO FRANC.. 12,5098 500.00 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 12,021 ALEJANDRO FRANC.. 12,5099 450.00 450.00 
10/Dic/2021 Egresos 12,021 ALEJANDRO FRANC.. 12,5099 450.00 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 12,022 ALEJANDRO FRANC.. 12,5100 1,930.00 1,930.00 
10/Dic/2021 Egresos 12,022 ALEJANDRO FRANC.. 12,5100 1,930.00 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,041 MARIA GUADALUPE ..12,5119 822.00 822.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,041 MARIA GUADALUPE ..12,5119 822.00 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,046 MARIA GUADALUPE ..12,5124 9,484.00 9,484.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,046 MARIA GUADALUPE ..12,5124 9,484.00 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,047 MARIA GUADALUPE ..12,5125 11,815.00 11,815.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,047 MARIA GUADALUPE ..12,5125 11,815.50 -0.50 
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13/Dic/2021 Egresos 12,050 MARIA GUADALUPE ..12,5128 15,026.50 15,026.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,050 MARIA GUADALUPE ..12,5128 15,026.50 -0.50 
13/Dic/2021 Egresos 12,054 CARLOS ENRIQUE V..12,5132 3,132.00 3,131.50 
13/Dic/2021 Egresos 12,054 CARLOS ENRIQUE V..12,5132 3,132.00 -0.50 
13/Dic/2021 Egresos 12,056 MARIA GUADALUPE ..12,5134 985.00 984.50 
13/Dic/2021 Egresos 12,056 MARIA GUADALUPE ..12,5134 985.00 -0.50 
14/Dic/2021 Egresos 2,023 ALEJANDRO ALVAR.. T 66551.. 2,442.46 2,441.96 
14/Dic/2021 Egresos 2,023 ALEJANDRO ALVAR.. T 66551.. 2,442.46 -0.50 
14/Dic/2021 Egresos 12,069 CARLOS ENRIQUE V..12,5147 7,261.60 7,261.10 
14/Dic/2021 Egresos 12,069 CARLOS ENRIQUE V..12,5147 7,261.60 -0.50 
20/Dic/2021 Egresos 2,032 ARTICULOS PROMO.. T 89096.. 6,820.80 6,820.30 
20/Dic/2021 Egresos 2,032 ARTICULOS PROMO.. T 89096.. 6,820.80 -0.50 
23/Dic/2021 Egresos 10,075 ANA LUCIO NUÑO L.. 10,2595 409.94 409.44 
23/Dic/2021 Egresos 10,075 ANA LUCIO NUÑO L.. 10,2595 409.94 -0.50 
23/Dic/2021 Egresos 10,079 MARIA GUADALUPE ..10,2599 1,376.00 1,375.50 
23/Dic/2021 Egresos 10,079 MARIA GUADALUPE ..10,2599 1,376.00 -0.50 
23/Dic/2021 Egresos 10,080 ANA LUCIA NUÑO L.. 10,2600 2,485.00 2,484.50 
23/Dic/2021 Egresos 10,080 ANA LUCIA NUÑO L.. 10,2600 2,485.00 -0.50 
23/Dic/2021 Egresos 10,111 ANGELES JAZMIN S.. 10,2631 2,520.00 2,519.50 
23/Dic/2021 Egresos 10,111 ANGELES JAZMIN S.. 10,2631 2,520.00 -0.50 
23/Dic/2021 Egresos 10,126 MARIA GUADALUPE ..10,2646 4,172.00 4,171.50 
23/Dic/2021 Egresos 10,126 MARIA GUADALUPE ..10,2646 4,172.00 -0.50 
23/Dic/2021 Egresos 10,127 MARIA GUADALUPE ..10,2647 11,283.00 11,282.50 
23/Dic/2021 Egresos 10,127 MARIA GUADALUPE ..10,2647 11,283.00 -0.50 
23/Dic/2021 Egresos 10,131 ALEJANDRO FRANC.. 10,2651 4,690.00 4,689.50 
23/Dic/2021 Egresos 10,131 ALEJANDRO FRANC.. 10,2651 4,690.00 -0.50 
23/Dic/2021 Egresos 10,132 CARLOS ENRIQUE V..10,2652 10,080.40 10,079.90 
23/Dic/2021 Egresos 10,132 CARLOS ENRIQUE V..10,2652 10,080.40 -0.50 
30/Dic/2021 Egresos 10,156 ANA LUCIA NUÑO L.. 10,2676 7,428.50 7,428.00 
30/Dic/2021 Egresos 10,156 ANA LUCIA NUÑO L.. 10,2676 7,428.50 -0.50 
30/Dic/2021 Egresos 10,160 ANA LUCIA NUÑO L.. 10,2680 13,308.55 13,308.05 
30/Dic/2021 Egresos 10,160 ANA LUCIA NUÑO L.. 10,2680 13,308.55 -0.50 
30/Dic/2021 Egresos 10,161 MARIA GUADALUPE ..10,2681 6,201.00 6,200.50 
30/Dic/2021 Egresos 10,161 MARIA GUADALUPE ..10,2681 6,201.00 -0.50 
30/Dic/2021 Egresos 11,040 COMPUTER FORMS ..11,2879 50,390.75 50,390.25 
30/Dic/2021 Egresos 11,040 COMPUTER FORMS ..11,2879 50,390.75 -0.50 

T o t a l : 330,580.26 330,580.76 -0.50 
 
8260-216-100-000-00.. REC PROPIOS mat limpieza ejercido Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,011 COMERC LA CASA A..11,2782 480.00 480.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,011 COMERC LA CASA A..11,2782 480.00 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,012 COMERC LA CASA A..11,2783 9,247.27 9,247.27 
05/Nov/2021 Egresos 11,012 COMERC LA CASA A..11,2783 9,247.27 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,013 COMERC LA CASA A..11,2784 396.80 396.80 
05/Nov/2021 Egresos 11,013 COMERC LA CASA A..11,2784 396.80 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,014 COMERC LA CASA A..11,2785 4,401.00 4,401.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,014 COMERC LA CASA A..11,2785 4,401.00 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,016 COMERC LA CASA A..11,2787 259.99 259.99 
05/Nov/2021 Egresos 11,016 COMERC LA CASA A..11,2787 259.99 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,018 J ASCENCION ASCE.. 11,2789 6,250.00 6,250.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,018 J ASCENCION ASCE.. 11,2789 6,250.00 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,031 GABRIELA ELIZABE.. 10,2481 542.01 542.01 
22/Nov/2021 Egresos 10,031 GABRIELA ELIZABE.. 10,2481 542.01 0.00 
07/Dic/2021 Egresos 12,003 CUAHUTEMOC VILL.. 12,5081 9,085.90 9,085.90 
07/Dic/2021 Egresos 12,003 CUAHUTEMOC VILL.. 12,5081 9,085.90 0.00 
07/Dic/2021 Egresos 12,005 CUAHUTEMOC VILL.. 12,5083 1,050.09 1,050.09 
07/Dic/2021 Egresos 12,005 CUAHUTEMOC VILL.. 12,5083 1,050.09 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,061 COMERC LA CASA A..12,5139 420.02 420.02 
13/Dic/2021 Egresos 12,061 COMERC LA CASA A..12,5139 420.02 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,075 JORGE SALAZAR G.. 12,5153 228.00 228.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,075 JORGE SALAZAR G.. 12,5153 228.00 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,076 JORGE SALAZAR G.. 12,5154 9,102.50 9,102.50 
14/Dic/2021 Egresos 12,076 JORGE SALAZAR G.. 12,5154 9,102.50 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,111 COMERC LA CASA A..12,5189 694.00 694.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,111 COMERC LA CASA A..12,5189 694.00 0.00 
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20/Dic/2021 Egresos 11,030 FATIMA DEL CARME.. 11,2869 48.72 48.72 
20/Dic/2021 Egresos 11,030 FATIMA DEL CARME.. 11,2869 48.72 0.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,031 FATIMA DEL CARME.. 11,2870 1,967.36 1,967.36 
20/Dic/2021 Egresos 11,031 FATIMA DEL CARME.. 11,2870 1,967.36 0.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,032 FATIMA DEL CARME.. 11,2871 3,252.32 3,252.32 
20/Dic/2021 Egresos 11,032 FATIMA DEL CARME.. 11,2871 3,252.32 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,100 COMERC LA CASA A..10,2620 258.00 258.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,100 COMERC LA CASA A..10,2620 258.00 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,103 JORGE SALAZAR G.. 10,2623 58.00 58.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,103 JORGE SALAZAR G.. 10,2623 58.00 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,104 JORGE SALAZAR G.. 10,2624 374.50 374.50 
23/Dic/2021 Egresos 10,104 JORGE SALAZAR G.. 10,2624 374.50 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,106 LUISA MARIA SALCE..10,2626 165.00 165.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,106 LUISA MARIA SALCE..10,2626 165.00 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,109 FATIMA DEL CARME.. 10,2629 48.72 48.72 
23/Dic/2021 Egresos 10,109 FATIMA DEL CARME.. 10,2629 48.72 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,117 FATIMA DEL CARME.. 10,2637 1,665.76 1,665.76 
23/Dic/2021 Egresos 10,117 FATIMA DEL CARME.. 10,2637 1,665.76 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,118 JORGE SALAZAR G.. 10,2638 1,870.00 1,870.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,118 JORGE SALAZAR G.. 10,2638 1,870.00 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,119 JORGE SALAZAR G.. 10,2639 368.50 368.50 
23/Dic/2021 Egresos 10,119 JORGE SALAZAR G.. 10,2639 368.50 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,123 JORGE SALAZAR G.. 10,2643 3,582.00 3,582.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,123 JORGE SALAZAR G.. 10,2643 3,582.00 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 10,172 LUISA MARIA SALCE..10,2692 3,703.90 3,703.90 
30/Dic/2021 Egresos 10,172 LUISA MARIA SALCE..10,2692 3,703.90 0.00 

T o t a l : 59,520.36 59,520.36 0.00 
 
8260-221-100-000-00.. REC PROPIOS alimentos personal ejerc.. Saldo inicial : 0.00 
17/Nov/2021 Egresos 11,044 DISTRIB. ARCA CON.. 11,2815 1,870.02 1,870.02 
17/Nov/2021 Egresos 11,044 DISTRIB. ARCA CON.. 11,2815 1,870.02 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,034 JUAN CARLOS CAM.. 10,2484 2,415.00 2,415.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,034 JUAN CARLOS CAM.. 10,2484 2,415.00 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,045 RAUL AVILES COSS ..10,2495 1,490.00 1,490.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,045 RAUL AVILES COSS ..10,2495 1,490.00 0.00 
29/Nov/2021 Egresos 11,062 GILBERTO MENDOZ.. 11,2833 6,171.20 6,171.20 
29/Nov/2021 Egresos 11,062 GILBERTO MENDOZ.. 11,2833 6,171.20 0.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,003 MARIA ESTHER OR.. 10,2523 120.00 120.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,003 MARIA ESTHER OR.. 10,2523 120.00 0.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,004 MARIA ESTHER OR.. 10,2524 1,140.00 1,140.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,004 MARIA ESTHER OR.. 10,2524 1,140.00 0.00 
07/Dic/2021 Egresos 12,009 RAUL AVILES COSS ..12,5087 940.01 940.01 
07/Dic/2021 Egresos 12,009 RAUL AVILES COSS ..12,5087 940.01 0.00 
08/Dic/2021 Egresos 10,022 ADRIANA GARCIA L.. 10,2542 542.00 542.00 
08/Dic/2021 Egresos 10,022 ADRIANA GARCIA L.. 10,2542 542.00 0.00 
09/Dic/2021 Egresos 10,033 GUILLERMO ACEVE.. 10,2553 358.00 358.00 
09/Dic/2021 Egresos 10,033 GUILLERMO ACEVE.. 10,2553 358.00 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 10,042 MARIA LORENA MA.. 10,2562 132.00 132.00 
13/Dic/2021 Egresos 10,042 MARIA LORENA MA.. 10,2562 132.00 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,081 DISTRIBUIDORA AR.. 12,5159 1,358.00 1,358.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,081 DISTRIBUIDORA AR.. 12,5159 1,358.00 0.00 
16/Dic/2021 Egresos 10,049 ANETH SAHIAN PEÑ.. 10,2569 1,346.47 1,346.47 
16/Dic/2021 Egresos 10,049 ANETH SAHIAN PEÑ.. 10,2569 1,346.47 0.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,024 MARIA ESTHER OR.. 11,2863 135.00 135.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,024 MARIA ESTHER OR.. 11,2863 135.00 0.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,028 LEONOR CONCHAS .. 11,2867 630.00 630.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,028 LEONOR CONCHAS .. 11,2867 630.00 0.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,029 LEONOR CONCHAS .. 11,2868 5,400.00 5,400.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,029 LEONOR CONCHAS .. 11,2868 5,400.00 0.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,032 FATIMA DEL CARME.. 11,2871 17,198.22 17,198.22 
20/Dic/2021 Egresos 11,032 FATIMA DEL CARME.. 11,2871 17,198.22 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,073 LILIA BARBA ESCOT.. 10,2593 559.40 559.40 
23/Dic/2021 Egresos 10,073 LILIA BARBA ESCOT.. 10,2593 559.40 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,121 BANNIA ARACETH V.. 10,2641 1,972.00 1,972.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,121 BANNIA ARACETH V.. 10,2641 1,972.00 0.00 
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23/Dic/2021 Egresos 10,128 DISTRIBUIDORA AR.. 10,2648 963.51 963.51 
23/Dic/2021 Egresos 10,128 DISTRIBUIDORA AR.. 10,2648 963.51 0.00 
24/Dic/2021 Egresos 10,134 DAVID AVILES COS.. 10,2654 2,495.00 2,495.00 
24/Dic/2021 Egresos 10,134 DAVID AVILES COS.. 10,2654 2,495.00 0.00 
24/Dic/2021 Egresos 10,136 RAUL AVILES COSS ..10,2656 885.00 885.00 
24/Dic/2021 Egresos 10,136 RAUL AVILES COSS ..10,2656 885.00 0.00 
24/Dic/2021 Egresos 10,139 GUILLERMO ACEVE.. 10,2659 1,200.00 1,200.00 
24/Dic/2021 Egresos 10,139 GUILLERMO ACEVE.. 10,2659 1,200.00 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 10,172 LUISA MARIA SALCE..10,2692 9,074.13 9,074.13 
30/Dic/2021 Egresos 10,172 LUISA MARIA SALCE..10,2692 9,074.13 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 10,176 HECTOR CAMACHO ..10,2696 9,610.60 9,610.60 
30/Dic/2021 Egresos 10,176 HECTOR CAMACHO ..10,2696 9,610.60 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 11,041 GILBERTO FELIPE M..11,2880 1,856.00 1,856.00 
30/Dic/2021 Egresos 11,041 GILBERTO FELIPE M..11,2880 1,856.00 0.00 

T o t a l : 69,861.56 69,861.56 0.00 
 
8260-221-300-000-00.. PROGRAMAS FEDERALES Saldo inicial : 0.00 
09/Dic/2021 Egresos 10,027 HECTOR HERNAND.. 10,2547 1,080.00 1,080.00 
09/Dic/2021 Egresos 10,027 HECTOR HERNAND.. 10,2547 1,080.00 0.00 
09/Dic/2021 Egresos 10,028 HECTOR HERNAND.. 10,2548 1,020.00 1,020.00 
09/Dic/2021 Egresos 10,028 HECTOR HERNAND.. 10,2548 1,020.00 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 10,172 LUISA MARIA SALCE..10,2692 10,278.50 10,278.50 
30/Dic/2021 Egresos 10,172 LUISA MARIA SALCE..10,2692 10,278.50 0.00 

T o t a l : 12,378.50 12,378.50 0.00 
 
8260-246-100-000-00.. REC PROPIOS Mat.electrico ejercido Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,019 FERRETERIA GLES.. 11,2790 4,550.00 4,550.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,019 FERRETERIA GLES.. 11,2790 4,550.00 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,023 GABRIELA ELIZABE.. 10,2473 18,627.21 18,627.21 
22/Nov/2021 Egresos 10,023 GABRIELA ELIZABE.. 10,2473 18,627.21 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,024 GABRIELA ELIZABE.. 10,2474 250.04 250.04 
22/Nov/2021 Egresos 10,024 GABRIELA ELIZABE.. 10,2474 250.04 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,030 GABRIELA ELIZABE.. 10,2480 4,295.34 4,295.34 
22/Nov/2021 Egresos 10,030 GABRIELA ELIZABE.. 10,2480 4,295.34 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,041 GABRIELA ELIZABE.. 10,2491 270.01 270.01 
22/Nov/2021 Egresos 10,041 GABRIELA ELIZABE.. 10,2491 270.01 0.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,005 FERRETERIA GLES.. 10,2525 13,408.00 13,408.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,005 FERRETERIA GLES.. 10,2525 13,408.00 0.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,006 FERRETERIA GLES.. 11,2526 2,584.00 2,584.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,006 FERRETERIA GLES.. 11,2526 2,584.00 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,061 COMERC LA CASA A..12,5139 6,739.29 6,739.29 
13/Dic/2021 Egresos 12,061 COMERC LA CASA A..12,5139 6,739.29 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,089 GABRIELA ELIZABE.. 12,5167 6,540.99 6,540.99 
14/Dic/2021 Egresos 12,089 GABRIELA ELIZABE.. 12,5167 6,540.99 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,099 GABRIELA ELIZABE.. 12,5177 1,900.00 1,900.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,099 GABRIELA ELIZABE.. 12,5177 1,900.00 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,111 COMERC LA CASA A..12,5189 2,880.50 2,880.50 
14/Dic/2021 Egresos 12,111 COMERC LA CASA A..12,5189 2,880.50 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 10,155 FERREERIA GLESE.. 10,2675 11,516.00 11,516.00 
30/Dic/2021 Egresos 10,155 FERREERIA GLESE.. 10,2675 11,516.00 0.00 

T o t a l : 73,561.38 73,561.38 0.00 
 
8260-246-200-000-00.. APORTACIONES FEDERALES Saldo inicial : 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,098 GABRIELA ELIZABE.. 12,5176 1,800.00 1,800.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,098 GABRIELA ELIZABE.. 12,5176 1,800.00 0.00 
22/Dic/2021 Egresos 50,003 GABRIELA ELIZABE.. 50,193 1,140.00 1,140.00 
22/Dic/2021 Egresos 50,003 GABRIELA ELIZABE.. 50,193 1,140.00 0.00 

T o t a l : 2,940.00 2,940.00 0.00 
 
8260-248-100-000-00.. REC PROPIOS mat complement ejercido Saldo inicial : 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 2,013 JAIME VICENTE FLO.. T 16165.. 3,904.91 3,904.91 
29/Oct/2021 Egresos 2,013 JAIME VICENTE FLO.. T 16165.. 3,904.91 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,014 COMERC LA CASA A..11,2785 320.00 320.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,014 COMERC LA CASA A..11,2785 320.00 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,016 COMERC LA CASA A..11,2787 2,111.61 2,111.61 
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05/Nov/2021 Egresos 11,016 COMERC LA CASA A..11,2787 2,111.61 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,019 FERRETERIA GLES.. 11,2790 998.00 998.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,019 FERRETERIA GLES.. 11,2790 998.00 0.00 
17/Nov/2021 Egresos 11,045 LORENA IRENE RIO.. 11,2816 6,298.80 6,298.80 
17/Nov/2021 Egresos 11,045 LORENA IRENE RIO.. 11,2816 6,298.80 0.00 
17/Nov/2021 Egresos 11,050 GILBERTO ARENAS .. 11,2821 10,440.00 10,440.00 
17/Nov/2021 Egresos 11,050 GILBERTO ARENAS .. 11,2821 10,440.00 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,023 GABRIELA ELIZABE.. 10,2473 2,960.96 2,960.96 
22/Nov/2021 Egresos 10,023 GABRIELA ELIZABE.. 10,2473 2,960.96 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,030 GABRIELA ELIZABE.. 10,2480 775.94 775.94 
22/Nov/2021 Egresos 10,030 GABRIELA ELIZABE.. 10,2480 775.94 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,039 J CLEOFAS VAZQUE..10,2489 3,364.00 3,364.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,039 J CLEOFAS VAZQUE..10,2489 3,364.00 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,041 GABRIELA ELIZABE.. 10,2491 3,042.51 3,042.51 
22/Nov/2021 Egresos 10,041 GABRIELA ELIZABE.. 10,2491 3,042.51 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,048 MARIA LUISA SILVA .. 10,2498 5,791.64 5,791.64 
22/Nov/2021 Egresos 10,048 MARIA LUISA SILVA .. 10,2498 5,791.64 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,050 GABRIELA ELIZABE.. 10,2500 4,350.86 4,350.86 
22/Nov/2021 Egresos 10,050 GABRIELA ELIZABE.. 10,2500 4,350.86 0.00 
23/Nov/2021 Egresos 10,060 CASTULO ALONZO .. 10,2510 500.00 500.00 
23/Nov/2021 Egresos 10,060 CASTULO ALONZO .. 10,2510 500.00 0.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,005 FERRETERIA GLES.. 10,2525 3,015.20 3,015.20 
03/Dic/2021 Egresos 10,005 FERRETERIA GLES.. 10,2525 3,015.20 0.00 
09/Dic/2021 Egresos 10,031 RENE BERNARDO C.. 10,2551 10,037.05 10,037.05 
09/Dic/2021 Egresos 10,031 RENE BERNARDO C.. 10,2551 10,037.05 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,035 JUANA GUTIERREZ .. 12,5113 972.01 972.01 
13/Dic/2021 Egresos 12,035 JUANA GUTIERREZ .. 12,5113 972.01 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,036 IVAN HORACIO PAR.. 12,5114 16,583.96 16,583.96 
13/Dic/2021 Egresos 12,036 IVAN HORACIO PAR.. 12,5114 16,853.96 -270.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,037 CARLOS OROZCO JI..12,5115 463.00 193.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,037 CARLOS OROZCO JI..12,5115 463.00 -270.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,042 IVAN HORACIO PAR.. 12,5120 3,175.00 2,905.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,042 IVAN HORACIO PAR.. 12,5120 3,175.00 -270.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,061 COMERC LA CASA A..12,5139 2,762.12 2,492.12 
13/Dic/2021 Egresos 12,061 COMERC LA CASA A..12,5139 2,762.12 -270.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,064 COMERC LA CASA A..12,5142 1,214.50 944.50 
13/Dic/2021 Egresos 12,064 COMERC LA CASA A..12,5142 1,214.50 -270.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,065 COMERC LA CASA A..10,5143 1,689.30 1,419.30 
13/Dic/2021 Egresos 12,065 COMERC LA CASA A..10,5143 1,689.30 -270.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,067 IVAN HORACIOPAR.. 12,5145 14,085.97 13,815.97 
13/Dic/2021 Egresos 12,067 IVAN HORACIOPAR.. 12,5145 14,085.97 -270.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,085 GABRIELA ELIZABE.. 12,5163 6,817.39 6,547.39 
14/Dic/2021 Egresos 12,085 GABRIELA ELIZABE.. 12,5163 6,817.39 -270.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,089 GABRIELA ELIZABE.. 12,5167 2,922.52 2,652.52 
14/Dic/2021 Egresos 12,089 GABRIELA ELIZABE.. 12,5167 2,922.52 -270.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,100 COMERC LA CASA A..12,5178 6,177.02 5,907.02 
14/Dic/2021 Egresos 12,100 COMERC LA CASA A..12,5178 6,177.02 -270.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,105 IVAN HORACIO PAR.. 12,5183 5,740.94 5,470.94 
14/Dic/2021 Egresos 12,105 IVAN HORACIO PAR.. 12,5183 5,740.94 -270.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,109 IVAN HORACIO PAR.. 12,5187 12,064.92 11,794.92 
14/Dic/2021 Egresos 12,109 IVAN HORACIO PAR.. 12,5187 12,064.92 -270.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,111 COMERC LA CASA A..12,5189 6,962.91 6,692.91 
14/Dic/2021 Egresos 12,111 COMERC LA CASA A..12,5189 6,962.91 -270.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,018 CASTULO ALONZO .. 11,2857 3,300.00 3,030.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,018 CASTULO ALONZO .. 11,2857 3,300.00 -270.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,019 ALICIA MENDEZ SO.. 11,2858 4,524.00 4,254.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,019 ALICIA MENDEZ SO.. 11,2858 4,524.00 -270.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,027 ERNESTO GOROZP.. 11,2866 6,762.80 6,492.80 
20/Dic/2021 Egresos 11,027 ERNESTO GOROZP.. 11,2866 6,762.80 -270.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,086 COMERC. LA CASA .. 10,2606 3,435.56 3,165.56 
23/Dic/2021 Egresos 10,086 COMERC. LA CASA .. 10,2606 3,435.56 -270.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,095 JORGE SALAZAR G.. 10,2615 1,000.00 730.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,095 JORGE SALAZAR G.. 10,2615 1,000.00 -270.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,100 COMERC LA CASA A..10,2620 138.04 -131.96 
23/Dic/2021 Egresos 10,100 COMERC LA CASA A..10,2620 138.04 -270.00 
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23/Dic/2021 Egresos 10,116 ADALBERTO ARAMB..10,2636 2,944.93 2,674.93 
23/Dic/2021 Egresos 10,116 ADALBERTO ARAMB..10,2636 2,944.93 -270.00 
29/Dic/2021 Egresos 10,147 ERNESTO GOROZP.. 10,2667 6,264.00 5,994.00 
29/Dic/2021 Egresos 10,147 ERNESTO GOROZP.. 10,2667 6,264.00 -270.00 

T o t a l : 167,912.37 168,182.37 -270.00 
 
8260-248-200-000-00.. APORT FED  mat complem Ejercido Saldo inicial : 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 50,007 GABRIELA ELIZABE.. 50,189 293.00 293.00 
22/Nov/2021 Egresos 50,007 GABRIELA ELIZABE.. 50,189 293.00 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 12,028 ERNESTO GOROZP.. 12,5106 7,052.80 7,052.80 
10/Dic/2021 Egresos 12,028 ERNESTO GOROZP.. 12,5106 7,052.80 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,043 IVAN HORACIO PAR.. 12,5121 2,064.89 2,064.89 
13/Dic/2021 Egresos 12,043 IVAN HORACIO PAR.. 12,5121 2,064.89 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,053 COMERC LA CASA A..12,5131 326.01 326.01 
13/Dic/2021 Egresos 12,053 COMERC LA CASA A..12,5131 326.01 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,060 IVAN HORACIO PAR.. 10,5138 4,346.98 4,346.98 
13/Dic/2021 Egresos 12,060 IVAN HORACIO PAR.. 10,5138 4,346.98 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,068 COMERC. LA CASA .. 12,5146 2,364.58 2,364.58 
14/Dic/2021 Egresos 12,068 COMERC. LA CASA .. 12,5146 2,364.58 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,072 COMERC LA CASA A..12,5150 712.00 712.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,072 COMERC LA CASA A..12,5150 712.00 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,102 COMERC LA CASA A..12,5180 3,624.67 3,624.67 
14/Dic/2021 Egresos 12,102 COMERC LA CASA A..12,5180 3,624.67 0.00 
22/Dic/2021 Egresos 50,007 MA REFUGIO GUZM.. 50,197 121.80 121.80 
22/Dic/2021 Egresos 50,007 MA REFUGIO GUZM.. 50,197 121.80 0.00 

T o t a l : 20,906.73 20,906.73 0.00 
 
8260-249-100-000-00.. REC PROPIOS mat p/const ejercido Saldo inicial : 0.00 
01/Nov/2021 Egresos 11,001 GLORIA CASTILLO E..11,2772 28,131.79 28,131.79 
01/Nov/2021 Egresos 11,001 GLORIA CASTILLO E..11,2772 28,131.79 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,015 COMERC LA CASA A..11,2786 2,327.30 2,327.30 
05/Nov/2021 Egresos 11,015 COMERC LA CASA A..11,2786 2,327.30 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,017 COMERC LA CASA A..11,2788 2,048.31 2,048.31 
05/Nov/2021 Egresos 11,017 COMERC LA CASA A..11,2788 2,048.31 0.00 
09/Nov/2021 Egresos 2,004 DAVID PADILLA GO.. T 61202.. 42,592.06 42,592.06 
09/Nov/2021 Egresos 2,004 DAVID PADILLA GO.. T 61202.. 42,592.06 0.00 
09/Nov/2021 Egresos 2,005 DAVID PADILLA GO.. T 61202.. 54,474.18 54,474.18 
09/Nov/2021 Egresos 2,005 DAVID PADILLA GO.. T 61202.. 54,474.18 0.00 
09/Nov/2021 Egresos 2,006 DAVID PADILLA GO.. T 61202.. 32,184.08 32,184.08 
09/Nov/2021 Egresos 2,006 DAVID PADILLA GO.. T 61202.. 32,184.08 0.00 
09/Nov/2021 Egresos 2,007 DAVID PADILLA GO.. T 61202.. 16,638.40 16,638.40 
09/Nov/2021 Egresos 2,007 DAVID PADILLA GO.. T 61202.. 16,638.40 0.00 
09/Nov/2021 Egresos 2,008 DAVID PADILLA GO.. T 61202.. 18,456.53 18,456.53 
09/Nov/2021 Egresos 2,008 DAVID PADILLA GO.. T 61202.. 18,456.53 0.00 
09/Nov/2021 Egresos 2,011 DAVID PADILLA GO.. T 62170.. 15,426.32 15,426.32 
09/Nov/2021 Egresos 2,011 DAVID PADILLA GO.. T 62170.. 15,426.32 0.00 
09/Nov/2021 Egresos 2,012 DAVID PADILLA GO.. T 62170.. 26,285.31 26,285.31 
09/Nov/2021 Egresos 2,012 DAVID PADILLA GO.. T 62170.. 26,285.31 0.00 
09/Nov/2021 Egresos 2,013 DAVID PADILLA GO.. T 62170.. 31,690.80 31,690.80 
09/Nov/2021 Egresos 2,013 DAVID PADILLA GO.. T 62170.. 31,690.80 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,026 GABRIELA ELIZABE.. 10,2476 2,734.93 2,734.93 
22/Nov/2021 Egresos 10,026 GABRIELA ELIZABE.. 10,2476 2,734.93 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,032 GABRIELA ELIZABE.. 10,2482 380.27 380.27 
22/Nov/2021 Egresos 10,032 GABRIELA ELIZABE.. 10,2482 380.27 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,035 GABRIELA ELIZABE.. 10,2485 3,161.06 3,161.06 
22/Nov/2021 Egresos 10,035 GABRIELA ELIZABE.. 10,2485 3,161.06 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,036 GABRIELA ELIZABE.. 10,2486 2,342.92 2,342.92 
22/Nov/2021 Egresos 10,036 GABRIELA ELIZABE.. 10,2486 2,342.92 0.00 
24/Nov/2021 Egresos 10,062 GLORIA CASTILLO E..10,2512 4,200.02 4,200.02 
24/Nov/2021 Egresos 10,062 GLORIA CASTILLO E..10,2512 4,200.02 0.00 
24/Nov/2021 Egresos 10,063 GLORIA CASTILLO E..10,2513 26,317.50 26,317.50 
24/Nov/2021 Egresos 10,063 GLORIA CASTILLO E..10,2513 26,317.50 0.00 
29/Nov/2021 Egresos 11,055 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2826 1,919.00 1,919.00 
29/Nov/2021 Egresos 11,055 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2826 1,919.00 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 2,042 GLORIA CASTILLO E..T 96429.. 44,213.40 44,213.40 
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30/Nov/2021 Egresos 2,042 GLORIA CASTILLO E..T 96429.. 44,213.40 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 2,043 GLORIA CASTILLO E..T 96429.. 13,685.10 13,685.10 
30/Nov/2021 Egresos 2,043 GLORIA CASTILLO E..T 96429.. 13,685.10 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 2,044 DAVID PADILLA GO.. T 96429.. 44,854.60 44,854.60 
30/Nov/2021 Egresos 2,044 DAVID PADILLA GO.. T 96429.. 44,854.60 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 2,051 DAVID PADILLA GO.. T 96429.. 15,905.51 15,905.51 
30/Nov/2021 Egresos 2,051 DAVID PADILLA GO.. T 96429.. 15,905.51 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 2,052 DAVID PADILLA GO.. T 96429.. 14,023.53 14,023.53 
30/Nov/2021 Egresos 2,052 DAVID PADILLA GO.. T 96429.. 14,023.53 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 2,053 DAVID PADILLA GO.. T 96429.. 16,145.11 16,145.11 
30/Nov/2021 Egresos 2,053 DAVID PADILLA GO.. T 96429.. 16,145.11 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 2,054 DAVID PADILLA GO.. T 96429.. 13,981.25 13,981.25 
30/Nov/2021 Egresos 2,054 DAVID PADILLA GO.. T 96429.. 13,981.25 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 2,055 DAVID PADILLA GO.. T 96429.. 13,995.34 13,995.34 
30/Nov/2021 Egresos 2,055 DAVID PADILLA GO.. T 96429.. 13,995.34 0.00 
07/Dic/2021 Egresos 12,004 CUAHUTEMOC VILL.. 12,5082 1,000.21 1,000.21 
07/Dic/2021 Egresos 12,004 CUAHUTEMOC VILL.. 12,5082 1,000.21 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,031 ALEJANDRO ABARC.. 12,5109 1,856.01 1,856.01 
13/Dic/2021 Egresos 12,031 ALEJANDRO ABARC.. 12,5109 1,856.01 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,033 IVAN HORACIO PAR.. 12,5111 5,021.95 5,021.95 
13/Dic/2021 Egresos 12,033 IVAN HORACIO PAR.. 12,5111 5,021.95 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,039 CARMEN ARACELI H..12,5117 9,048.00 9,048.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,039 CARMEN ARACELI H..12,5117 9,048.00 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,040 VILLA ORO AGEO S.. 12,5118 1,428.00 1,428.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,040 VILLA ORO AGEO S.. 12,5118 1,428.00 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,045 ALEJANDRO ABARC.. 12,5123 2,262.00 2,262.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,045 ALEJANDRO ABARC.. 12,5123 2,262.00 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,048 IVAN HORACIO PAR.. 12,5126 969.98 969.98 
13/Dic/2021 Egresos 12,048 IVAN HORACIO PAR.. 12,5126 969.98 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,055 COMERC. LA CASA .. 12,5133 175.96 175.96 
13/Dic/2021 Egresos 12,055 COMERC. LA CASA .. 12,5133 175.96 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,063 COMERC LA CASA A..12,5141 1,712.62 1,712.62 
13/Dic/2021 Egresos 12,063 COMERC LA CASA A..12,5141 1,712.62 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,070 COMERC LA CASA A..12,5148 1,004.00 1,004.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,070 COMERC LA CASA A..12,5148 1,004.00 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,071 ACEROS Y MATERIA..12,5149 1,960.01 1,960.01 
14/Dic/2021 Egresos 12,071 ACEROS Y MATERIA..12,5149 1,960.01 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,074 IVAN HORACIO PAR.. 12,5152 1,993.98 1,993.98 
14/Dic/2021 Egresos 12,074 IVAN HORACIO PAR.. 12,5152 1,993.98 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,095 GABRIELA ELIZABE.. 12,5173 1,170.94 1,170.94 
14/Dic/2021 Egresos 12,095 GABRIELA ELIZABE.. 12,5173 1,170.94 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,096 IVAN HORACIO PAR.. 12,5174 16,599.95 16,599.95 
14/Dic/2021 Egresos 12,096 IVAN HORACIO PAR.. 12,5174 16,599.95 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,065 GABRIELA ELIZABE.. 10,2585 201.50 201.50 
23/Dic/2021 Egresos 10,065 GABRIELA ELIZABE.. 10,2585 201.50 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,068 COMERC LA CASA A..10,2588 4,857.01 4,857.01 
23/Dic/2021 Egresos 10,068 COMERC LA CASA A..10,2588 4,857.01 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,090 COMERC LA CASA A..10,261 1,738.50 1,738.50 
23/Dic/2021 Egresos 10,090 COMERC LA CASA A..10,261 1,738.50 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,099 ROSA ROJO GONZA.. 10,2619 1,653.00 1,653.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,099 ROSA ROJO GONZA.. 10,2619 1,653.00 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,100 COMERC LA CASA A..10,2620 220.01 220.01 
23/Dic/2021 Egresos 10,100 COMERC LA CASA A..10,2620 220.01 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,101 PINTA SERVICE SA .. 10,2621 2,029.00 2,029.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,101 PINTA SERVICE SA .. 10,2621 2,029.00 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,107 BLANCA ESTELA OR..10,2627 191.40 191.40 
23/Dic/2021 Egresos 10,107 BLANCA ESTELA OR..10,2627 191.40 0.00 
24/Dic/2021 Egresos 2,042 GLORIA CASTILLO E..T 61970.. 30,740.00 30,740.00 
24/Dic/2021 Egresos 2,042 GLORIA CASTILLO E..T 61970.. 30,740.00 0.00 
24/Dic/2021 Egresos 2,043 DAVID PADILLA GO.. T 61970.. 31,006.80 31,006.80 
24/Dic/2021 Egresos 2,043 DAVID PADILLA GO.. T 61970.. 31,006.80 0.00 
24/Dic/2021 Egresos 2,044 DAVID PADILLA GO.. T 61970.. 14,305.41 14,305.41 
24/Dic/2021 Egresos 2,044 DAVID PADILLA GO.. T 61970.. 14,305.41 0.00 
24/Dic/2021 Egresos 2,045 DAVID PADILLA GO.. T 61970.. 17,300.82 17,300.82 
24/Dic/2021 Egresos 2,045 DAVID PADILLA GO.. T 61970.. 17,300.82 0.00 
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24/Dic/2021 Egresos 2,046 DAVID PADILLA GO.. T 61970.. 56,429.93 56,429.93 
24/Dic/2021 Egresos 2,046 DAVID PADILLA GO.. T 61970.. 56,429.93 0.00 
24/Dic/2021 Egresos 2,047 DAVID PADILLA GO.. T 61970.. 32,078.06 32,078.06 
24/Dic/2021 Egresos 2,047 DAVID PADILLA GO.. T 61970.. 32,078.06 0.00 
29/Dic/2021 Egresos 10,149 CAROLINA ACOSTA .. 10,2669 7,801.00 7,801.00 
29/Dic/2021 Egresos 10,149 CAROLINA ACOSTA .. 10,2669 7,801.00 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 10,173 ROSA ROJO GONZA.. 10,2693 16,907.00 16,907.00 
30/Dic/2021 Egresos 10,173 ROSA ROJO GONZA.. 10,2693 16,907.00 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 10,175 BLANCA ESTELA OR..10,2695 12,041.40 12,041.40 
30/Dic/2021 Egresos 10,175 BLANCA ESTELA OR..10,2695 12,041.40 0.00 

T o t a l : 763,819.07 763,819.07 0.00 
 
8260-252-100-000-00.. REC PROPIOS Fertilizantes,agroq ejerc.. Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,038 VILLA ORO AGRO S.. 12,5116 1,229.10 1,229.10 
13/Dic/2021 Egresos 12,038 VILLA ORO AGRO S.. 12,5116 1,229.10 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,052 VILLA ORO AGRO S.. 12,5130 546.00 546.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,052 VILLA ORO AGRO S.. 12,5130 546.00 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,101 VILLA-ORO AGRO S.. 12,5179 750.00 750.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,101 VILLA-ORO AGRO S.. 12,5179 750.00 0.00 

T o t a l : 2,525.10 2,525.10 0.00 
 
8260-253-100-000-00.. REC PROPIOS med prod farm. Ejercido Saldo inicial : 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,047 LUIS HUMBERTO D.. 10,2497 45,246.50 45,246.50 
22/Nov/2021 Egresos 10,047 LUIS HUMBERTO D.. 10,2497 45,246.50 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,030 JORGE SALCEDO G.. 12,5108 5,233.23 5,233.23 
13/Dic/2021 Egresos 12,030 JORGE SALCEDO G.. 12,5108 5,233.23 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,083 LUIS HUMBERTO D.. 10,2603 111,065.08 111,065.08 
23/Dic/2021 Egresos 10,083 LUIS HUMBERTO D.. 10,2603 111,065.08 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 10,157 JORGE SALCEDO G.. 10,2677 12,262.07 12,262.07 
30/Dic/2021 Egresos 10,157 JORGE SALCEDO G.. 10,2677 12,262.07 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 10,162 JORGE SALCEDO G.. 10,2682 1,339.80 1,339.80 
30/Dic/2021 Egresos 10,162 JORGE SALCEDO G.. 10,2682 1,339.80 0.00 

T o t a l : 175,146.68 175,146.68 0.00 
 
8260-261-100-000-00.. REC. PROPIOS Combustible Ejercido Saldo inicial : 0.00 
26/Oct/2021 Egresos 2,007 BERTHA FUENTES .. T 41953.. 134,971.77 134,971.77 
26/Oct/2021 Egresos 2,007 BERTHA FUENTES .. T 41953.. 134,971.77 0.00 
09/Nov/2021 Egresos 2,003 BERTHA FUENTES .. T 61202.. 211,861.44 211,861.44 
09/Nov/2021 Egresos 2,003 BERTHA FUENTES .. T 61202.. 211,861.44 0.00 
17/Nov/2021 Egresos 11,049 GUILLERMO ACEVE.. 11,2820 1,250.03 1,250.03 
17/Nov/2021 Egresos 11,049 GUILLERMO ACEVE.. 11,2820 1,250.03 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,023 GABRIELA ELIZABE.. 10,2473 805.94 805.94 
22/Nov/2021 Egresos 10,023 GABRIELA ELIZABE.. 10,2473 805.94 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,027 SERVICIOS ALONDR..10,2477 627.00 627.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,027 SERVICIOS ALONDR..10,2477 627.00 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,037 SERVICIO ALONDRA..10,2487 2,742.10 2,742.10 
22/Nov/2021 Egresos 10,037 SERVICIO ALONDRA..10,2487 2,742.10 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,038 SERVICIO ALONDRA..10,2488 23,428.50 23,428.50 
22/Nov/2021 Egresos 10,038 SERVICIO ALONDRA..10,2488 23,428.50 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,046 SERVICIO ALONDRA..10,2496 1,045.00 1,045.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,046 SERVICIO ALONDRA..10,2496 1,045.00 0.00 
29/Nov/2021 Egresos 2,039 BERTHA FUENTES .. T 75841.. 227,294.13 227,294.13 
29/Nov/2021 Egresos 2,039 BERTHA FUENTES .. T 75841.. 227,294.13 0.00 
29/Nov/2021 Egresos 11,066 REFACCIONARIA M.. 11,2837 34,064.98 34,064.98 
29/Nov/2021 Egresos 11,066 REFACCIONARIA M.. 11,2837 34,064.98 0.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,008 GASOLINERIA SAN .. 10,2528 13,960.60 13,960.60 
03/Dic/2021 Egresos 10,008 GASOLINERIA SAN .. 10,2528 13,960.60 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 2,020 BERTHA FUENTES .. T 98553.. 244,936.85 244,936.85 
10/Dic/2021 Egresos 2,020 BERTHA FUENTES .. T 98553.. 244,936.85 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,035 JUANA GUTIERREZ .. 12,5113 1,210.99 1,210.99 
13/Dic/2021 Egresos 12,035 JUANA GUTIERREZ .. 12,5113 1,210.99 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,049 CARLOS OROZCO JI..12,5127 3,204.98 3,204.98 
13/Dic/2021 Egresos 12,049 CARLOS OROZCO JI..12,5127 3,204.98 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,087 SERVICIO ALONDRA..12,5165 62,039.24 62,039.24 
14/Dic/2021 Egresos 12,087 SERVICIO ALONDRA..12,5165 62,039.24 0.00 
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14/Dic/2021 Egresos 12,088 SERVICIO ALONDRA..12,5166 2,729.31 2,729.31 
14/Dic/2021 Egresos 12,088 SERVICIO ALONDRA..12,5166 2,729.31 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,097 SERVICIO ALONDRA..12,5175 1,554.00 1,554.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,097 SERVICIO ALONDRA..12,5175 1,554.00 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,108 SERVICIO ALONDRA..12,5186 1,881.00 1,881.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,108 SERVICIO ALONDRA..12,5186 1,881.00 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,092 AUTOMOTRIZ Y AG.. 10,2612 2,266.00 2,266.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,092 AUTOMOTRIZ Y AG.. 10,2612 2,266.00 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,102 SERVICIO ALONDRA..10,2622 114,592.97 114,592.97 
23/Dic/2021 Egresos 10,102 SERVICIO ALONDRA..10,2622 114,592.97 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,108 ALFREDO TERRONE..10,2628 4,800.04 4,800.04 
23/Dic/2021 Egresos 10,108 ALFREDO TERRONE..10,2628 4,800.04 0.00 
24/Dic/2021 Egresos 2,052 BERTHA FUENTES .. T 64975.. 195,004.52 195,004.52 
24/Dic/2021 Egresos 2,052 BERTHA FUENTES .. T 64975.. 195,004.52 0.00 
24/Dic/2021 Egresos 2,053 BERTHA FUENTES .. T 64975.. 157,562.26 157,562.26 
24/Dic/2021 Egresos 2,053 BERTHA FUENTES .. T 64975.. 157,562.26 0.00 
28/Dic/2021 Egresos 2,049 BERTHA FUENTES .. T 98799.. 3,086.40 3,086.40 
28/Dic/2021 Egresos 2,049 BERTHA FUENTES .. T 98799.. 3,086.40 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 10,168 GASOLINERIA SAN .. 10,2688 7,239.40 7,239.40 
30/Dic/2021 Egresos 10,168 GASOLINERIA SAN .. 10,2688 7,239.40 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 11,039 SERVICIO ALONDRA..11,2878 154,295.23 154,295.23 
30/Dic/2021 Egresos 11,039 SERVICIO ALONDRA..11,2878 154,295.23 0.00 

T o t a l : 1,608,454.68 1,608,454.68 0.00 
 
8260-261-200-000-00.. APORT FED Combustible Ejercido FFM Saldo inicial : 0.00 
26/Oct/2021 Egresos 2,007 BERTHA FUENTES .. T 41953.. 132,896.61 132,896.61 
26/Oct/2021 Egresos 2,007 BERTHA FUENTES .. T 41953.. 132,896.61 0.00 
09/Nov/2021 Egresos 2,002 BERTHA FUENTES .. T 61202.. 201,202.42 201,202.42 
09/Nov/2021 Egresos 2,002 BERTHA FUENTES .. T 61202.. 201,202.42 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 50,005 GABRIELA ELIZABE.. 50,187 237.97 237.97 
22/Nov/2021 Egresos 50,005 GABRIELA ELIZABE.. 50,187 237.97 0.00 
29/Nov/2021 Egresos 2,039 BERTHA FUENTES .. T 75841.. 182,730.90 182,730.90 
29/Nov/2021 Egresos 2,039 BERTHA FUENTES .. T 75841.. 182,730.90 0.00 
29/Nov/2021 Egresos 11,061 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2832 285.00 285.00 
29/Nov/2021 Egresos 11,061 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2832 285.00 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 2,021 BERTHA FUENTES .. T 98553.. 194,026.88 194,026.88 
10/Dic/2021 Egresos 2,021 BERTHA FUENTES .. T 98553.. 194,026.88 0.00 

T o t a l : 711,379.78 711,379.78 0.00 
 
8260-296-100-000-00.. REC PROPIOS ref. eq transp ejercido Saldo inicial : 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,040 LUIS ESTEBAN NUÑ.. 10,2490 2,262.00 2,262.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,040 LUIS ESTEBAN NUÑ.. 10,2490 2,262.00 0.00 
29/Nov/2021 Egresos 11,058 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2829 5,100.01 5,100.01 
29/Nov/2021 Egresos 11,058 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2829 5,100.01 0.00 
29/Nov/2021 Egresos 11,059 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2830 9,525.98 9,525.98 
29/Nov/2021 Egresos 11,059 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2830 9,525.98 0.00 
29/Nov/2021 Egresos 11,060 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2831 12,899.05 12,899.05 
29/Nov/2021 Egresos 11,060 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2831 12,899.05 0.00 
29/Nov/2021 Egresos 11,064 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2835 1,015.00 1,015.00 
29/Nov/2021 Egresos 11,064 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2835 1,015.00 0.00 
29/Nov/2021 Egresos 11,065 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2836 7,289.67 7,289.67 
29/Nov/2021 Egresos 11,065 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2836 7,289.67 0.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,010 FRANCO TERRONE.. 10,2530 1,740.00 1,740.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,010 FRANCO TERRONE.. 10,2530 1,740.00 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 12,025 ALFREDO TERRONE..12,5103 2,853.99 2,853.99 
10/Dic/2021 Egresos 12,025 ALFREDO TERRONE..12,5103 2,853.99 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,037 CARLOS OROZCO JI..12,5115 599.99 599.99 
13/Dic/2021 Egresos 12,037 CARLOS OROZCO JI..12,5115 599.99 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,049 CARLOS OROZCO JI..12,5127 1,506.94 1,506.94 
13/Dic/2021 Egresos 12,049 CARLOS OROZCO JI..12,5127 1,506.94 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,077 CARLOS OROZCO JI..12,5155 400.03 400.03 
14/Dic/2021 Egresos 12,077 CARLOS OROZCO JI..12,5155 400.03 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,086 MANUEL GONZALEZ..12,5164 26,360.00 26,360.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,086 MANUEL GONZALEZ..12,5164 26,360.00 0.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,017 MANUEL GONZALEZ..11,2856 30,800.00 30,800.00 
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20/Dic/2021 Egresos 11,017 MANUEL GONZALEZ..11,2856 30,800.00 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,085 MA REFUGIO GUZM.. 10,2605 1,693.60 1,693.60 
23/Dic/2021 Egresos 10,085 MA REFUGIO GUZM.. 10,2605 1,693.60 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,088 CARLOS OROZCO JI..10,2608 2,603.99 2,603.99 
23/Dic/2021 Egresos 10,088 CARLOS OROZCO JI..10,2608 2,603.99 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,098 JUAN CARLOS RAM.. 10,2618 880.00 880.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,098 JUAN CARLOS RAM.. 10,2618 880.00 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 10,163 AUTOMOTRIZ Y AG.. 10,2683 7,458.99 7,458.99 
30/Dic/2021 Egresos 10,163 AUTOMOTRIZ Y AG.. 10,2683 7,458.99 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 10,165 JUANA GUTIERREZ .. 10,2685 18,346.00 18,346.00 
30/Dic/2021 Egresos 10,165 JUANA GUTIERREZ .. 10,2685 18,346.00 0.00 

T o t a l : 133,335.24 133,335.24 0.00 
 
8260-296-200-000-00.. APORT FED ref. eq transp Ejercido Saldo inicial : 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 50,003 MANUEL GONZALEZ..50,185 8,200.00 8,200.00 
22/Nov/2021 Egresos 50,003 MANUEL GONZALEZ..50,185 8,200.00 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 50,004 MANUEL GONZALEZ..50,186 10,600.00 10,600.00 
22/Nov/2021 Egresos 50,004 MANUEL GONZALEZ..50,186 10,600.00 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 50,005 GABRIELA ELIZABE.. 50,187 90.02 90.02 
22/Nov/2021 Egresos 50,005 GABRIELA ELIZABE.. 50,187 90.02 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 50,006 MANUEL GONZALEZ..50,188 8,000.00 8,000.00 
22/Nov/2021 Egresos 50,006 MANUEL GONZALEZ..50,188 8,000.00 0.00 
29/Nov/2021 Egresos 11,057 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2828 5,000.00 5,000.00 
29/Nov/2021 Egresos 11,057 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2828 5,000.00 0.00 
29/Nov/2021 Egresos 11,061 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2832 6,329.99 6,329.99 
29/Nov/2021 Egresos 11,061 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2832 6,329.99 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 12,029 ALFREDO TERRONE..12,5107 4,550.01 4,550.01 
10/Dic/2021 Egresos 12,029 ALFREDO TERRONE..12,5107 4,550.01 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,034 CARLOS OROZCO JI..12,5112 7,136.01 7,136.01 
13/Dic/2021 Egresos 12,034 CARLOS OROZCO JI..12,5112 7,136.01 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,044 CARLOS OROZCO JI..12,5122 4,051.00 4,051.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,044 CARLOS OROZCO JI..12,5122 4,051.00 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,079 CARLOS OROZCO JI..12,5157 4,467.00 4,467.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,079 CARLOS OROZCO JI..12,5157 4,467.00 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,082 MANUEL GONZALEZ..12,5160 24,000.00 24,000.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,082 MANUEL GONZALEZ..12,5160 24,000.00 0.00 
22/Dic/2021 Egresos 50,003 GABRIELA ELIZABE.. 50,193 585.00 585.00 
22/Dic/2021 Egresos 50,003 GABRIELA ELIZABE.. 50,193 585.00 0.00 
22/Dic/2021 Egresos 50,004 MA REFUGIO GUZM.. 50,194 301.60 301.60 
22/Dic/2021 Egresos 50,004 MA REFUGIO GUZM.. 50,194 301.60 0.00 
22/Dic/2021 Egresos 50,005 AUTOMOTRIZ Y AG.. 50,195 4,428.97 4,428.97 
22/Dic/2021 Egresos 50,005 AUTOMOTRIZ Y AG.. 50,195 4,428.97 0.00 
22/Dic/2021 Egresos 50,006 MANUEL GONZALEZ..50,196 4,840.00 4,840.00 
22/Dic/2021 Egresos 50,006 MANUEL GONZALEZ..50,196 4,840.00 0.00 

T o t a l : 92,579.60 92,579.60 0.00 
 
8260-298-100-000-00.. REC  PROPIOS ref maq y eq ejercido Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,021 FRANCISCO JAVIER.. 11,2792 2,018.41 2,018.41 
05/Nov/2021 Egresos 11,021 FRANCISCO JAVIER.. 11,2792 2,018.41 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,025 MANUEL GONZALEZ..10,2475 20,600.00 20,600.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,025 MANUEL GONZALEZ..10,2475 20,600.00 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,044 GABRIELA ELIZABE.. 10,2494 4,298.00 4,298.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,044 GABRIELA ELIZABE.. 10,2494 4,298.00 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,051 LUIS ESTEBAN NUÑ.. 10,2501 1,687.80 1,687.80 
22/Nov/2021 Egresos 10,051 LUIS ESTEBAN NUÑ.. 10,2501 1,687.80 0.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,012 FRANCO TERRONE.. 10,2532 6,844.00 6,844.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,012 FRANCO TERRONE.. 10,2532 6,844.00 0.00 
09/Dic/2021 Egresos 2,015 PREOSA SA DE CV T 73552.. 6,096.96 6,096.96 
09/Dic/2021 Egresos 2,015 PREOSA SA DE CV T 73552.. 6,096.96 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 12,023 ALEFREDO TERRON..12,5101 1,770.00 1,770.00 
10/Dic/2021 Egresos 12,023 ALEFREDO TERRON..12,5101 1,770.00 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,032 CARLOS OROZCO JI..12,5110 405.00 405.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,032 CARLOS OROZCO JI..12,5110 405.00 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,062 FRANCISCO JAVIER.. 12,5140 464.02 464.02 
13/Dic/2021 Egresos 12,062 FRANCISCO JAVIER.. 12,5140 464.02 0.00 



CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  371  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

14/Dic/2021 Egresos 12,094 FRANCISCO JAVIER.. 12,5172 1,218.03 1,218.03 
14/Dic/2021 Egresos 12,094 FRANCISCO JAVIER.. 12,5172 1,218.03 0.00 
20/Dic/2021 Egresos 2,068 TRACSA SAPI DE CV 5,779.49 5,779.49 
20/Dic/2021 Egresos 2,068 TRACSA SAPI DE CV 5,779.49 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,064 JUANA GUTIERREZ .. 10,2584 783.00 783.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,064 JUANA GUTIERREZ .. 10,2584 783.00 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,066 MA REFUGIO GUZM.. 10,2586 174.00 174.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,066 MA REFUGIO GUZM.. 10,2586 174.00 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,091 MA REFUGIO GUZM.. 10,2611 638.00 638.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,091 MA REFUGIO GUZM.. 10,2611 638.00 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,092 AUTOMOTRIZ Y AG.. 10,2612 2,332.08 2,332.08 
23/Dic/2021 Egresos 10,092 AUTOMOTRIZ Y AG.. 10,2612 2,332.08 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,105 CARLOS OROZCO JI..10,2625 266.01 266.01 
23/Dic/2021 Egresos 10,105 CARLOS OROZCO JI..10,2625 266.01 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,120 AUTOMOTRIZ Y AG.. 10,2640 11,009.94 11,009.94 
23/Dic/2021 Egresos 10,120 AUTOMOTRIZ Y AG.. 10,2640 11,009.94 0.00 
29/Dic/2021 Egresos 2,050 JUAN PEDRO HERN.. T 25558.. 29,000.00 29,000.00 
29/Dic/2021 Egresos 2,050 JUAN PEDRO HERN.. T 25558.. 29,000.00 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 10,174 JUAN PABLO HERN.. 10,2694 9,996.88 9,996.88 
30/Dic/2021 Egresos 10,174 JUAN PABLO HERN.. 10,2694 9,996.88 0.00 

T o t a l : 105,381.62 105,381.62 0.00 
 
8260-311-100-000-00.. REC PROPIOS energía eléct ejercido Saldo inicial : 0.00 
24/Dic/2021 Egresos 2,041 CFE T 66068.. 12,188.00 12,188.00 
24/Dic/2021 Egresos 2,041 CFE T 66068.. 12,188.00 0.00 
24/Dic/2021 Egresos 2,070 CFE T 66068.. 13,018.00 13,018.00 
24/Dic/2021 Egresos 2,070 CFE T 66068.. 13,018.00 0.00 

T o t a l : 25,206.00 25,206.00 0.00 
 
8260-311-200-000-00.. APORT FED Energía elect. FFM ejercido Saldo inicial : 0.00 
11/Oct/2021 Egresos 2,001 CFE CH.- 26.. 554,860.00 554,860.00 
11/Oct/2021 Egresos 2,001 CFE CH.- 26.. 554,860.00 0.00 
14/Oct/2021 Egresos 2,004 CFE T 61396.. 4,359.00 4,359.00 
14/Oct/2021 Egresos 2,004 CFE T 61396.. 4,359.00 0.00 
14/Oct/2021 Egresos 2,005 CFE T 61396.. 119,606.00 119,606.00 
14/Oct/2021 Egresos 2,005 CFE T 61396.. 119,606.00 0.00 
22/Oct/2021 Egresos 2,006 CFE T 80862.. 9,923.00 9,923.00 
22/Oct/2021 Egresos 2,006 CFE T 80862.. 9,923.00 0.00 
25/Oct/2021 Egresos 2,011 CFE T 27739.. 21,175.00 21,175.00 
25/Oct/2021 Egresos 2,011 CFE T 27739.. 21,175.00 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 2,012 CFE T 89094.. 28,502.00 28,502.00 
29/Oct/2021 Egresos 2,012 CFE T 89094.. 28,502.00 0.00 
03/Nov/2021 Egresos 2,014 CFE T 70680.. 9,399.00 9,399.00 
03/Nov/2021 Egresos 2,014 CFE T 70680.. 9,399.00 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 2,015 CFE T 13103.. 119,735.00 119,735.00 
05/Nov/2021 Egresos 2,015 CFE T 13103.. 119,735.00 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 2,024 CFE T 29992.. 146,507.00 146,507.00 
12/Nov/2021 Egresos 2,024 CFE T 29992.. 146,507.00 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 2,025 CFE T 29992.. 7,484.00 7,484.00 
12/Nov/2021 Egresos 2,025 CFE T 29992.. 7,484.00 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 2,026 CFE T 29992.. 379,964.00 379,964.00 
12/Nov/2021 Egresos 2,026 CFE T 29992.. 379,964.00 0.00 
18/Nov/2021 Egresos 2,027 CFE T 21877.. 6,696.00 6,696.00 
18/Nov/2021 Egresos 2,027 CFE T 21877.. 6,696.00 0.00 
23/Nov/2021 Egresos 2,034 CFE TRAN 8.. 1,672.00 1,672.00 
23/Nov/2021 Egresos 2,034 CFE TRAN 8.. 1,672.00 0.00 
24/Nov/2021 Egresos 2,038 CFE T 95166.. 11,680.00 11,680.00 
24/Nov/2021 Egresos 2,038 CFE T 95166.. 11,680.00 0.00 
29/Nov/2021 Egresos 2,056 CFE T 75841.. 10,300.00 10,300.00 
29/Nov/2021 Egresos 2,056 CFE T 75841.. 10,300.00 0.00 
29/Nov/2021 Egresos 2,057 CFE T 75841.. 38,990.00 38,990.00 
29/Nov/2021 Egresos 2,057 CFE T 75841.. 38,990.00 0.00 
07/Dic/2021 Egresos 2,013 CFE T 36442.. 13,265.00 13,265.00 
07/Dic/2021 Egresos 2,013 CFE T 36442.. 13,265.00 0.00 
07/Dic/2021 Egresos 2,014 CFE T 36442.. 30,388.00 30,388.00 
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07/Dic/2021 Egresos 2,014 CFE T 36442.. 30,388.00 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 2,035 CFE T 98553.. 94,881.00 94,881.00 
10/Dic/2021 Egresos 2,035 CFE T 98553.. 94,881.00 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 2,036 CFE T 98553.. 5,132.00 5,132.00 
10/Dic/2021 Egresos 2,036 CFE T 98553.. 5,132.00 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 2,037 CFE T 98553.. 123,803.00 123,803.00 
10/Dic/2021 Egresos 2,037 CFE T 98553.. 123,803.00 0.00 
16/Dic/2021 Egresos 2,038 CFE T 29431.. 28,953.00 28,953.00 
16/Dic/2021 Egresos 2,038 CFE T 29431.. 28,953.00 0.00 
16/Dic/2021 Egresos 2,039 CFE T 29431.. 20,011.00 20,011.00 
16/Dic/2021 Egresos 2,039 CFE T 29431.. 20,011.00 0.00 
16/Dic/2021 Egresos 2,040 CFE T 29431.. 394,607.00 394,607.00 
16/Dic/2021 Egresos 2,040 CFE T 29431.. 394,607.00 0.00 

T o t a l : 2,181,892.00 2,181,892.00 0.00 
 
8260-314-100-000-00.. REC PROPIOS tel tradicional ejercido Saldo inicial : 0.00 
22/Oct/2021 Egresos 10,014 TELMEX 10,2439 397.00 397.00 
22/Oct/2021 Egresos 10,014 TELMEX 10,2439 397.00 0.00 
22/Oct/2021 Egresos 10,015 TELMEX 10,244 608.00 608.00 
22/Oct/2021 Egresos 10,015 TELMEX 10,244 608.00 0.00 
22/Oct/2021 Egresos 10,016 TELMEX 10,2441 717.00 717.00 
22/Oct/2021 Egresos 10,016 TELMEX 10,2441 717.00 0.00 
22/Oct/2021 Egresos 10,017 TELMEX 10,2442 23,704.23 23,704.23 
22/Oct/2021 Egresos 10,017 TELMEX 10,2442 23,704.23 0.00 
22/Oct/2021 Egresos 10,018 TELMEX 10,2443 9,043.36 9,043.36 
22/Oct/2021 Egresos 10,018 TELMEX 10,2443 9,043.36 0.00 
22/Oct/2021 Egresos 10,019 TELMEX 10,2444 1,446.00 1,446.00 
22/Oct/2021 Egresos 10,019 TELMEX 10,2444 1,446.00 0.00 
22/Oct/2021 Egresos 10,020 TELMEX 10,2445 1,692.00 1,692.00 
22/Oct/2021 Egresos 10,020 TELMEX 10,2445 1,692.00 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 10,012 TELMEX 10,2462 389.00 389.00 
05/Nov/2021 Egresos 10,012 TELMEX 10,2462 389.00 0.00 
17/Nov/2021 Egresos 11,038 TELMEX 11,2809 23,670.00 23,670.00 
17/Nov/2021 Egresos 11,038 TELMEX 11,2809 23,670.00 0.00 
17/Nov/2021 Egresos 11,039 TELMEX 11,2810 9,043.36 9,043.36 
17/Nov/2021 Egresos 11,039 TELMEX 11,2810 9,043.36 0.00 
17/Nov/2021 Egresos 11,042 TELMEX 11,2813 1,809.00 1,809.00 
17/Nov/2021 Egresos 11,042 TELMEX 11,2813 1,809.00 0.00 
17/Nov/2021 Egresos 11,046 TELMEX 11,2817 896.00 896.00 
17/Nov/2021 Egresos 11,046 TELMEX 11,2817 896.00 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,049 TELEFONOS DE ME.. 10,2499 383.00 383.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,049 TELEFONOS DE ME.. 10,2499 383.00 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,053 TELMEX 10,2503 1,142.00 1,142.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,053 TELMEX 10,2503 1,142.00 0.00 
16/Dic/2021 Egresos 11,010 TELMEX 11,2849 25,704.07 25,704.07 
16/Dic/2021 Egresos 11,010 TELMEX 11,2849 25,704.07 0.00 
16/Dic/2021 Egresos 11,011 TELMEX 11,2850 9,043.36 9,043.36 
16/Dic/2021 Egresos 11,011 TELMEX 11,2850 9,043.36 0.00 
16/Dic/2021 Egresos 11,012 TELMEX 11,2851 1,216.00 1,216.00 
16/Dic/2021 Egresos 11,012 TELMEX 11,2851 1,216.00 0.00 
16/Dic/2021 Egresos 11,013 TELMEX 11,2582 1,995.00 1,995.00 
16/Dic/2021 Egresos 11,013 TELMEX 11,2582 1,995.00 0.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,021 TELMEX 11,2860 374.00 374.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,021 TELMEX 11,2860 374.00 0.00 
29/Dic/2021 Egresos 10,144 TELMEX 10,2664 698.00 698.00 
29/Dic/2021 Egresos 10,144 TELMEX 10,2664 698.00 0.00 

T o t a l : 113,970.38 113,970.38 0.00 
 
8260-317-100-000-00.. REC PROP serv. internet Ejercido Saldo inicial : 0.00 
17/Nov/2021 Egresos 11,037 ROGELIO GONZALE.. 11,2808 3,563.58 3,563.58 
17/Nov/2021 Egresos 11,037 ROGELIO GONZALE.. 11,2808 3,563.58 0.00 

T o t a l : 3,563.58 3,563.58 0.00 
 
8260-322-100-000-00.. REC PROPIOS renta edificios ejercido Saldo inicial : 0.00 
08/Dic/2021 Egresos 10,025 JUAN PABLO GUZM.. 10,2545 15,000.00 15,000.00 
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08/Dic/2021 Egresos 10,025 JUAN PABLO GUZM.. 10,2545 15,000.00 0.00 
15/Dic/2021 Egresos 10,045 RAMON ARRIAGA G.. 10,2565 6,000.00 6,000.00 
15/Dic/2021 Egresos 10,045 RAMON ARRIAGA G.. 10,2565 6,000.00 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,130 JOSE LUIS IBARRA .. 10,2650 9,600.00 9,600.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,130 JOSE LUIS IBARRA .. 10,2650 9,600.00 0.00 

T o t a l : 30,600.00 30,600.00 0.00 
 
8260-323-100-000-00.. RECURSOS PROPIOS renta mob. ejerci.. Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,059 LILIA BARBA ESCOT.. 12,5137 15,202.00 15,202.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,059 LILIA BARBA ESCOT.. 12,5137 15,202.00 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,073 LILIA BARBA ESCOT.. 12,5151 1,145.00 1,145.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,073 LILIA BARBA ESCOT.. 12,5151 1,145.00 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,073 LILIA BARBA ESCOT.. 10,2593 3,457.00 3,457.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,073 LILIA BARBA ESCOT.. 10,2593 3,457.00 0.00 
24/Dic/2021 Egresos 2,048 ANTONIO ESTRADA ..T 52540.. 350.00 350.00 
24/Dic/2021 Egresos 2,048 ANTONIO ESTRADA ..T 52540.. 350.00 0.00 

T o t a l : 20,154.00 20,154.00 0.00 
 
8260-326-100-000-00.. REC PROPIOS arrend Maq Y eq p ejerci.. Saldo inicial : 0.00 
23/Nov/2021 Egresos 2,028 OSCAR EDGARDO H..T 25048.. 51,040.00 51,040.00 
23/Nov/2021 Egresos 2,028 OSCAR EDGARDO H..T 25048.. 51,040.00 0.00 
23/Nov/2021 Egresos 2,029 OSCAR EDGARDO H..T 26519.. 34,800.00 34,800.00 
23/Nov/2021 Egresos 2,029 OSCAR EDGARDO H..T 26519.. 34,800.00 0.00 
23/Nov/2021 Egresos 2,030 OSCAR EDGARDO H..T 28072.. 32,480.00 32,480.00 
23/Nov/2021 Egresos 2,030 OSCAR EDGARDO H..T 28072.. 32,480.00 0.00 
24/Nov/2021 Egresos 2,037 OSCAR EDGARDO H..T 15518.. 33,060.00 33,060.00 
24/Nov/2021 Egresos 2,037 OSCAR EDGARDO H..T 15518.. 33,060.00 0.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,016 ROSA ROJO GONZA.. 10,2536 83,520.00 83,520.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,016 ROSA ROJO GONZA.. 10,2536 83,520.00 0.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,017 ROSA ROJO GONZA.. 10,2537 20,880.00 20,880.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,017 ROSA ROJO GONZA.. 10,2537 20,880.00 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,113 LAURA PATRICIA VA..12,5191 34,800.00 34,800.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,113 LAURA PATRICIA VA..12,5191 34,800.00 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 10,166 ROSA ROJO GONZA.. 10,2686 83,520.00 83,520.00 
30/Dic/2021 Egresos 10,166 ROSA ROJO GONZA.. 10,2686 83,520.00 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 10,167 ROSA ROJO GONZA.. 10,2687 34,800.00 34,800.00 
30/Dic/2021 Egresos 10,167 ROSA ROJO GONZA.. 10,2687 34,800.00 0.00 

T o t a l : 408,900.00 408,900.00 0.00 
 
8260-331-100-000-00.. RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : 0.00 
01/Nov/2021 Egresos 11,002 ILEANA CAROLINA .. 11,2773 26,680.00 26,680.00 
01/Nov/2021 Egresos 11,002 ILEANA CAROLINA .. 11,2773 26,680.00 0.00 
01/Dic/2021 Egresos 2,005 LUIS ALBERTO GAR.. T 42959.. 12,760.00 12,760.00 
01/Dic/2021 Egresos 2,005 LUIS ALBERTO GAR.. T 42959.. 12,760.00 0.00 
01/Dic/2021 Egresos 11,001 ILEANA CAROLINA .. 11,2840 26,680.00 26,680.00 
01/Dic/2021 Egresos 11,001 ILEANA CAROLINA .. 11,2840 26,680.00 0.00 
27/Dic/2021 Egresos 10,142 ILEANA CAROLINA .. 10,2662 26,680.00 26,680.00 
27/Dic/2021 Egresos 10,142 ILEANA CAROLINA .. 10,2662 26,680.00 0.00 

T o t a l : 92,800.00 92,800.00 0.00 
 
8260-334-100-000-00.. REC PROPIOS Capacitación ejercido Saldo inicial : 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 2,022 SPARK DE OCCIDE.. T 66159.. 4,408.00 4,408.00 
14/Dic/2021 Egresos 2,022 SPARK DE OCCIDE.. T 66159.. 4,408.00 0.00 

T o t a l : 4,408.00 4,408.00 0.00 
 
8260-339-100-000-00.. REC PROP serv profesionales ejercido Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2021 Egresos 12,010 BLANCA ISELA ORT.. 12,5088 6,368.40 6,368.40 
07/Dic/2021 Egresos 12,010 BLANCA ISELA ORT.. 12,5088 6,368.40 0.00 
20/Dic/2021 Egresos 2,034 ALTERNATIVA GUB.. T 58521.. 30,000.02 30,000.02 
20/Dic/2021 Egresos 2,034 ALTERNATIVA GUB.. T 58521.. 30,000.02 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 2,059 INETUM MEXICO SA.. T 40936.. 210,573.33 210,573.33 
30/Dic/2021 Egresos 2,059 INETUM MEXICO SA.. T 40936.. 210,573.33 0.00 

T o t a l : 246,941.75 246,941.75 0.00 
 
8260-344-100-000-00.. RECURSOS PROPIOS fianzas  ejercido Saldo inicial : 0.00 



CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  374  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

29/Oct/2021 Egresos 2,009 AFIANZADORA SOFI.. T 88138.. 7,548.70 7,548.70 
29/Oct/2021 Egresos 2,009 AFIANZADORA SOFI.. T 88138.. 7,548.70 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 2,010 SOFIMEX INSTITUCI.. T 88138.. 7,548.70 7,548.70 
29/Oct/2021 Egresos 2,010 SOFIMEX INSTITUCI.. T 88138.. 7,548.70 0.00 
09/Nov/2021 Egresos 2,009 HDI SEGUROS SA D.. 67,710.02 67,710.02 
09/Nov/2021 Egresos 2,009 HDI SEGUROS SA D.. 67,710.02 0.00 
23/Nov/2021 Egresos 2,031 HDI SEGUROS SA D.. T 86791.. 12,985.00 12,985.00 
23/Nov/2021 Egresos 2,031 HDI SEGUROS SA D.. T 86791.. 12,985.00 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 11,068 QUALITAS COMPAÑI..11,2839 147,729.72 147,729.72 
30/Nov/2021 Egresos 11,068 QUALITAS COMPAÑI..11,2839 147,729.72 0.00 
03/Dic/2021 Egresos 2,009 HDI SEGUROS SA D.. T 84708.. 85,741.93 85,741.93 
03/Dic/2021 Egresos 2,009 HDI SEGUROS SA D.. T 84708.. 85,741.93 0.00 
03/Dic/2021 Egresos 2,010 HDI SEGUROS SA D.. T 84707.. 23,027.29 23,027.29 
03/Dic/2021 Egresos 2,010 HDI SEGUROS SA D.. T 84707.. 23,027.29 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,091 TOBIAS VILLALOBO.. 12,5169 617.20 617.20 
14/Dic/2021 Egresos 12,091 TOBIAS VILLALOBO.. 12,5169 617.20 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,092 TOBIAS VILLALOBO.. 12,5170 379.60 379.60 
14/Dic/2021 Egresos 12,092 TOBIAS VILLALOBO.. 12,5170 379.60 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,087 QUALITAS COMPAÑI..10,2607 2,777.46 2,777.46 
23/Dic/2021 Egresos 10,087 QUALITAS COMPAÑI..10,2607 2,777.46 0.00 

T o t a l : 356,065.62 356,065.62 0.00 
 
8260-344-200-000-00.. APORT FED Resp. pat. fianzas Ejercido Saldo inicial : 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 50,008 QUALITAS COMPAÑI..50,190 43,868.91 43,868.91 
30/Nov/2021 Egresos 50,008 QUALITAS COMPAÑI..50,190 43,868.91 0.00 

T o t a l : 43,868.91 43,868.91 0.00 
 
8260-347-100-000-00.. REC PROPIOS fletes ejercido Saldo inicial : 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 12,026 CAROLINA ACOSTA .. 12,5104 24,360.00 24,360.00 
10/Dic/2021 Egresos 12,026 CAROLINA ACOSTA .. 12,5104 24,360.00 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 12,027 CAROLINA ACOSTA .. 12,5105 6,960.00 6,960.00 
10/Dic/2021 Egresos 12,027 CAROLINA ACOSTA .. 12,5105 6,960.00 0.00 

T o t a l : 31,320.00 31,320.00 0.00 
 
8260-351-100-000-00.. REC PROPIOS mant inmuebles ejercido Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 11,001 JUAN FERNANDO C.. 11,2768 8,755.00 8,755.00 
15/Oct/2021 Egresos 11,001 JUAN FERNANDO C.. 11,2768 8,755.00 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 11,002 JUAN FERNANDO C.. 11,2769 13,026.00 13,026.00 
15/Oct/2021 Egresos 11,002 JUAN FERNANDO C.. 11,2769 13,026.00 0.00 
22/Oct/2021 Egresos 10,013 JUAN FERNANDO C.. 10,2438 14,064.50 14,064.50 
22/Oct/2021 Egresos 10,013 JUAN FERNANDO C.. 10,2438 14,064.50 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 10,022 JUAN FERNANDO C.. 10,2447 11,706.00 11,706.00 
29/Oct/2021 Egresos 10,022 JUAN FERNANDO C.. 10,2447 11,706.00 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 10,007 JUAN FERNANDO C.. 10,2457 16,571.00 16,571.00 
05/Nov/2021 Egresos 10,007 JUAN FERNANDO C.. 10,2457 16,571.00 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 10,018 JUAN FERNANDO C.. 10,2468 19,860.00 19,860.00 
12/Nov/2021 Egresos 10,018 JUAN FERNANDO C.. 10,2468 19,860.00 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 13,003 MARIA DE LA PAZ C.. 13,615 2,569.41 2,569.41 
12/Nov/2021 Egresos 13,003 MARIA DE LA PAZ C.. 13,615 2,569.41 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 13,003 MARIA DE LA PAZ C.. 13,615 22,575.54 22,575.54 
12/Nov/2021 Egresos 13,003 MARIA DE LA PAZ C.. 13,615 22,575.54 0.00 
19/Nov/2021 Egresos 10,021 JUAN FERNANDO C.. 10,2471 13,506.00 13,506.00 
19/Nov/2021 Egresos 10,021 JUAN FERNANDO C.. 10,2471 13,506.00 0.00 
26/Nov/2021 Egresos 10,070 JUAN FERNANDO C.. 10,2520 12,245.50 12,245.50 
26/Nov/2021 Egresos 10,070 JUAN FERNANDO C.. 10,2520 12,245.50 0.00 
03/Dic/2021 Egresos 11,008 JUAN FERNANDO C.. 11,2847 23,388.00 23,388.00 
03/Dic/2021 Egresos 11,008 JUAN FERNANDO C.. 11,2847 23,388.00 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 10,034 JUAN FERNANDO C.. 10,2554 24,915.20 24,915.20 
10/Dic/2021 Egresos 10,034 JUAN FERNANDO C.. 10,2554 24,915.20 0.00 
17/Dic/2021 Egresos 11,016 JUAN FERNANDO C.. 11,2855 45,740.27 45,740.27 
17/Dic/2021 Egresos 11,016 JUAN FERNANDO C.. 11,2855 45,740.27 0.00 
24/Dic/2021 Egresos 10,133 JUAN FERNANDO C.. 10,2653 48,754.00 48,754.00 
24/Dic/2021 Egresos 10,133 JUAN FERNANDO C.. 10,2653 48,754.00 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 11,036 JUAN FERNANDO C.. 11,2875 48,631.00 48,631.00 
30/Dic/2021 Egresos 11,036 JUAN FERNANDO C.. 11,2875 48,631.00 0.00 
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T o t a l : 326,307.42 326,307.42 0.00 
 
8260-352-100-000-00.. REC PROPIOS mant muebles ejercido Saldo inicial : 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 10,024 ROLANDO ALVAREZ.. 10,2449 1,200.00 1,200.00 
29/Oct/2021 Egresos 10,024 ROLANDO ALVAREZ.. 10,2449 1,200.00 0.00 
08/Nov/2021 Egresos 11,026 JOSE DE JESUS VA.. 11,2797 4,500.00 4,500.00 
08/Nov/2021 Egresos 11,026 JOSE DE JESUS VA.. 11,2797 4,500.00 0.00 
08/Nov/2021 Egresos 11,034 JOSE DE JESUS VA.. 11,2805 5,000.00 5,000.00 
08/Nov/2021 Egresos 11,034 JOSE DE JESUS VA.. 11,2805 5,000.00 0.00 
17/Nov/2021 Egresos 11,047 RAMON ANAYA MEN..11,2818 5,220.00 5,220.00 
17/Nov/2021 Egresos 11,047 RAMON ANAYA MEN..11,2818 5,220.00 0.00 
19/Nov/2021 Egresos 10,022 JOSE DE JESUS VA.. 10,2472 2,500.00 2,500.00 
19/Nov/2021 Egresos 10,022 JOSE DE JESUS VA.. 10,2472 2,500.00 0.00 
23/Nov/2021 Egresos 2,040 JUAN JOSE GONZAL..T 84299.. 3,712.00 3,712.00 
23/Nov/2021 Egresos 2,040 JUAN JOSE GONZAL..T 84299.. 3,712.00 0.00 

T o t a l : 22,132.00 22,132.00 0.00 
 
8260-355-100-000-00.. REC PROPIOS mant eq transp ejercido Saldo inicial : 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,040 LUIS ESTEBAN NUÑ.. 10,2490 319.00 319.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,040 LUIS ESTEBAN NUÑ.. 10,2490 319.00 0.00 
02/Dic/2021 Egresos 2,004 MARIA ARRIAGA SA.. T 53451.. 34,220.00 34,220.00 
02/Dic/2021 Egresos 2,004 MARIA ARRIAGA SA.. T 53451.. 34,220.00 0.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,011 FRANCO TERRONE.. 10,2531 19,430.00 19,430.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,011 FRANCO TERRONE.. 10,2531 19,430.00 0.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,013 FRANCO TERRONE.. 10,2533 2,146.00 2,146.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,013 FRANCO TERRONE.. 10,2533 2,146.00 0.00 
06/Dic/2021 Egresos 2,011 OSCAR ALEJANDRO..T 23892.. 24,128.00 24,128.00 
06/Dic/2021 Egresos 2,011 OSCAR ALEJANDRO..T 23892.. 24,128.00 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,058 FRANCISCO JAVIER.. 12,5136 522.01 522.01 
13/Dic/2021 Egresos 12,058 FRANCISCO JAVIER.. 12,5136 522.01 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 2,031 DAOSA MOTORS SA.. T 70643.. 4,779.00 4,779.00 
14/Dic/2021 Egresos 2,031 DAOSA MOTORS SA.. T 70643.. 4,779.00 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,084 FRANCISCO JAVIER.. 12,5162 3,108.82 3,108.82 
14/Dic/2021 Egresos 12,084 FRANCISCO JAVIER.. 12,5162 3,108.82 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,107 FRANCISCO JAVIER.. 12,5185 92.81 92.81 
14/Dic/2021 Egresos 12,107 FRANCISCO JAVIER.. 12,5185 92.81 0.00 
16/Dic/2021 Egresos 10,050 ESTEBAN NUÑEZ E.. 10,2570 3,422.00 3,422.00 
16/Dic/2021 Egresos 10,050 ESTEBAN NUÑEZ E.. 10,2570 3,422.00 0.00 
16/Dic/2021 Egresos 11,015 GUILLERMO ACEVE.. 11,2854 3,688.80 3,688.80 
16/Dic/2021 Egresos 11,015 GUILLERMO ACEVE.. 11,2854 3,688.80 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,063 FRANCISCO JAVIER.. 10,2583 1,102.01 1,102.01 
23/Dic/2021 Egresos 10,063 FRANCISCO JAVIER.. 10,2583 1,102.01 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,070 FRANCISCO JAVIER.. 10,2590 1,357.22 1,357.22 
23/Dic/2021 Egresos 10,070 FRANCISCO JAVIER.. 10,2590 1,357.22 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,089 FRANCISCO JAVIER.. 10,2609 3,596.03 3,596.03 
23/Dic/2021 Egresos 10,089 FRANCISCO JAVIER.. 10,2609 3,596.03 0.00 

T o t a l : 101,911.70 101,911.70 0.00 
 
8260-355-200-000-00.. APORT FED mantto eq trans Ejercido Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,022 ESTEBAN NUÑEZ E.. 11,2793 2,320.00 2,320.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,022 ESTEBAN NUÑEZ E.. 11,2793 2,320.00 0.00 
03/Dic/2021 Egresos 2,016 CAMARENA AUTOM.. T 84707.. 3,736.02 3,736.02 
03/Dic/2021 Egresos 2,016 CAMARENA AUTOM.. T 84707.. 3,736.02 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,078 FRACISCO JAVIER B..12,5156 812.01 812.01 
14/Dic/2021 Egresos 12,078 FRACISCO JAVIER B..12,5156 812.01 0.00 
22/Dic/2021 Egresos 50,002 FRANCISCO JAVIER.. 50,192 1,276.01 1,276.01 
22/Dic/2021 Egresos 50,002 FRANCISCO JAVIER.. 50,192 1,276.01 0.00 

T o t a l : 8,144.04 8,144.04 0.00 
 
8260-358-100-000-00.. REC PROPIOS limpieza ejercido Saldo inicial : 0.00 
08/Nov/2021 Egresos 11,027 ALFREDO DE JESUS..11,2798 11,500.00 11,500.00 
08/Nov/2021 Egresos 11,027 ALFREDO DE JESUS..11,2798 11,500.00 0.00 

T o t a l : 11,500.00 11,500.00 0.00 
 
8260-361-100-000-00.. REC PROPIOS Difusion tv. rad y otros .. Saldo inicial : 0.00 
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29/Nov/2021 Egresos 11,063 MOISES ALEJANDR.. 11,2834 5,800.00 5,800.00 
29/Nov/2021 Egresos 11,063 MOISES ALEJANDR.. 11,2834 5,800.00 0.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,002 JOSE ANTONIO CH.. 10,2522 2,000.00 2,000.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,002 JOSE ANTONIO CH.. 10,2522 2,000.00 0.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,009 ARGELIA MARIBEL .. 10,2529 8,120.00 8,120.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,009 ARGELIA MARIBEL .. 10,2529 8,120.00 0.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,014 ESMERALDA RAMIR.. 10,2534 17,400.00 17,400.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,014 ESMERALDA RAMIR.. 10,2534 17,400.00 0.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,015 ESMERALDA RAMIR.. 10,2535 8,700.00 8,700.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,015 ESMERALDA RAMIR.. 10,2535 8,700.00 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 12,014 MARCELA ROJAS G.. 12,5092 2,900.00 2,900.00 
10/Dic/2021 Egresos 12,014 MARCELA ROJAS G.. 12,5092 2,900.00 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,074 JOS ANTONIO CHOL..10,2594 1,299.20 1,299.20 
23/Dic/2021 Egresos 10,074 JOS ANTONIO CHOL..10,2594 1,299.20 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,076 OCTAVIO ALVAREZ .. 10,2596 1,670.40 1,670.40 
23/Dic/2021 Egresos 10,076 OCTAVIO ALVAREZ .. 10,2596 1,670.40 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,122 JOSE LUIS MACIAS .. 10,2642 4,640.00 4,640.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,122 JOSE LUIS MACIAS .. 10,2642 4,640.00 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 11,035 JOSE JESUS FONSE..11,2874 9,000.01 9,000.01 
23/Dic/2021 Egresos 11,035 JOSE JESUS FONSE..11,2874 9,000.01 0.00 
24/Dic/2021 Egresos 10,135 ESMERALDA RAMIR.. 10,2655 8,700.00 8,700.00 
24/Dic/2021 Egresos 10,135 ESMERALDA RAMIR.. 10,2655 8,700.00 0.00 
24/Dic/2021 Egresos 10,137 JUPITER BALDERAS.. 10,2657 4,640.00 4,640.00 
24/Dic/2021 Egresos 10,137 JUPITER BALDERAS.. 10,2657 4,640.00 0.00 

T o t a l : 74,869.61 74,869.61 0.00 
 
8260-363-100-000-00.. REC PROPIOS preprod public. ejercido Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,020 ANA DELIA FONSEC.. 1,2791 417.60 417.60 
05/Nov/2021 Egresos 11,020 ANA DELIA FONSEC.. 1,2791 417.60 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,080 ANA DELIA FONSEC.. 12,5158 3,480.00 3,480.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,080 ANA DELIA FONSEC.. 12,5158 3,480.00 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,110 ANA DELIA FONSEC.. 12,5188 3,770.00 3,770.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,110 ANA DELIA FONSEC.. 12,5188 3,770.00 0.00 
16/Dic/2021 Egresos 10,047 LUIS JOAQUIN ESTR..10,2567 3,480.00 3,480.00 
16/Dic/2021 Egresos 10,047 LUIS JOAQUIN ESTR..10,2567 3,480.00 0.00 
16/Dic/2021 Egresos 10,051 JOSE LUIS MACIAS .. 10,2571 4,640.00 4,640.00 
16/Dic/2021 Egresos 10,051 JOSE LUIS MACIAS .. 10,2571 4,640.00 0.00 
16/Dic/2021 Egresos 10,052 JOSE LUIS MACIAS .. 10,2572 4,640.00 4,640.00 
16/Dic/2021 Egresos 10,052 JOSE LUIS MACIAS .. 10,2572 4,640.00 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,072 ANA DELIA FONSEC.. 10,2592 2,900.00 2,900.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,072 ANA DELIA FONSEC.. 10,2592 2,900.00 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,077 MARCELA ROJAS G.. 10,2597 2,900.00 2,900.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,077 MARCELA ROJAS G.. 10,2597 2,900.00 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 10,164 ARGELIA MARIBEL .. 10,2684 8,120.00 8,120.00 
30/Dic/2021 Egresos 10,164 ARGELIA MARIBEL .. 10,2684 8,120.00 0.00 

T o t a l : 34,347.60 34,347.60 0.00 
 
8260-363-200-000-00.. APORTACIONES FEDERALES Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 50,001 ANA DELIA FONSEC.. 50,183 5,684.00 5,684.00 
05/Nov/2021 Egresos 50,001 ANA DELIA FONSEC.. 50,183 5,684.00 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 50,002 ANA DELIA FONSEC.. 50,184 8,874.00 8,874.00 
05/Nov/2021 Egresos 50,002 ANA DELIA FONSEC.. 50,184 8,874.00 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,112 LUIS FERNANDO GA..12,5190 3,200.00 3,200.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,112 LUIS FERNANDO GA..12,5190 3,200.00 0.00 
20/Dic/2021 Egresos 50,001 ANA DELIA FONSEC.. 50,191 580.00 580.00 
20/Dic/2021 Egresos 50,001 ANA DELIA FONSEC.. 50,191 580.00 0.00 

T o t a l : 18,338.00 18,338.00 0.00 
 
8260-375-100-000-00.. REC PROPIOS Viaticos Ejercido Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,023 GUILLERMO ACEVE.. 11,2794 1,274.00 1,274.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,023 GUILLERMO ACEVE.. 11,2794 1,274.00 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,024 GUILLERMO ACEVE.. 11,2795 1,154.00 1,154.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,024 GUILLERMO ACEVE.. 11,2795 1,154.00 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,025 GUILLERMO A CEVE..11,2796 1,306.80 1,306.80 
05/Nov/2021 Egresos 11,025 GUILLERMO A CEVE..11,2796 1,306.80 0.00 
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17/Nov/2021 Egresos 11,040 MARIA GPE GOMEZ .. 11,2811 495.49 495.49 
17/Nov/2021 Egresos 11,040 MARIA GPE GOMEZ .. 11,2811 495.49 0.00 
17/Nov/2021 Egresos 11,041 MARIA GUADALUPE ..11,2812 365.49 365.49 
17/Nov/2021 Egresos 11,041 MARIA GUADALUPE ..11,2812 365.49 0.00 
17/Nov/2021 Egresos 11,048 GUILLERMO ACEVE.. 11,2819 280.00 280.00 
17/Nov/2021 Egresos 11,048 GUILLERMO ACEVE.. 11,2819 280.00 0.00 
17/Nov/2021 Egresos 11,049 GUILLERMO ACEVE.. 11,2820 5,957.00 5,957.00 
17/Nov/2021 Egresos 11,049 GUILLERMO ACEVE.. 11,2820 5,957.00 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,029 JUAN PABLO SALCE.. 10,2479 130.00 130.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,029 JUAN PABLO SALCE.. 10,2479 130.00 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,043 LUZ MARIA GUZMA.. 10,2493 2,100.01 2,100.01 
22/Nov/2021 Egresos 10,043 LUZ MARIA GUZMA.. 10,2493 2,100.01 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,052 MERARDO HERRER.. 10,2502 1,540.25 1,540.25 
22/Nov/2021 Egresos 10,052 MERARDO HERRER.. 10,2502 1,540.25 0.00 
24/Nov/2021 Egresos 10,061 GUILLERMO ACEVE.. 10,2511 2,630.00 2,630.00 
24/Nov/2021 Egresos 10,061 GUILLERMO ACEVE.. 10,2511 2,630.00 0.00 
01/Dic/2021 Egresos 11,002 ANGELICA NAVARR.. 11,2841 688.00 688.00 
01/Dic/2021 Egresos 11,002 ANGELICA NAVARR.. 11,2841 688.00 0.00 
07/Dic/2021 Egresos 12,007 JESUS OLIVA OLIVA.. 12,5085 576.00 576.00 
07/Dic/2021 Egresos 12,007 JESUS OLIVA OLIVA.. 12,5085 576.00 0.00 
07/Dic/2021 Egresos 12,011 MARIA GUADALUPE ..12,5089 509.00 509.00 
07/Dic/2021 Egresos 12,011 MARIA GUADALUPE ..12,5089 509.00 0.00 
07/Dic/2021 Egresos 12,011 MARIA GUADALUPE ..12,5089 509.00 -509.00 
09/Dic/2021 Egresos 10,033 GUILLERMO ACEVE.. 10,2553 130.00 -379.00 
09/Dic/2021 Egresos 10,033 GUILLERMO ACEVE.. 10,2553 130.00 -509.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,090 RODOLFO  PEREZ G..12,5168 360.00 -149.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,090 RODOLFO  PEREZ G..12,5168 360.00 -509.00 
16/Dic/2021 Egresos 11,015 GUILLERMO ACEVE.. 11,2854 1,531.20 1,022.20 
16/Dic/2021 Egresos 11,015 GUILLERMO ACEVE.. 11,2854 1,531.20 -509.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,026 J JESUS HERNANDE..11,2865 576.00 67.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,026 J JESUS HERNANDE..11,2865 576.00 -509.00 
21/Dic/2021 Diario 3,002 MARIALUISA SILVA .. 207.00 -302.00 
21/Dic/2021 Diario 3,002 MARIALUISA SILVA .. 207.00 -509.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,096 JUAN PABLO SALCE.. 10,2616 130.00 -379.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,096 JUAN PABLO SALCE.. 10,2616 130.00 -509.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,097 SERGIO RUIZ AREC.. 10,2617 568.00 59.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,097 SERGIO RUIZ AREC.. 10,2617 568.00 -509.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,110 MERARDO HERRER.. 10,2630 4,718.60 4,209.60 
23/Dic/2021 Egresos 10,110 MERARDO HERRER.. 10,2630 4,718.60 -509.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,112 LUZ MARA GUZMAN.. 10,2632 3,357.99 2,848.99 
23/Dic/2021 Egresos 10,112 LUZ MARA GUZMAN.. 10,2632 3,357.99 -509.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,114 J JESUS HERNANDE..10,2634 484.00 -25.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,114 J JESUS HERNANDE..10,2634 484.00 -509.00 
24/Dic/2021 Egresos 10,139 GUILLERMO ACEVE.. 10,2659 1,391.00 882.00 
24/Dic/2021 Egresos 10,139 GUILLERMO ACEVE.. 10,2659 1,391.00 -509.00 
30/Dic/2021 Egresos 11,043 MARIA LUISA SILVA .. 11,2882 1,528.88 1,019.88 
30/Dic/2021 Egresos 11,043 MARIA LUISA SILVA .. 11,2882 1,528.88 -509.00 

T o t a l : 33,988.71 34,497.71 -509.00 
 
8260-382-100-000-00.. REC PROPIOS gtos soc y cult.Ejercido Saldo inicial : 0.00 
01/Nov/2021 Egresos 10,001 SAMUEL ARODI EST.. 10,2451 1,000.00 1,000.00 
01/Nov/2021 Egresos 10,001 SAMUEL ARODI EST.. 10,2451 1,000.00 0.00 
01/Nov/2021 Egresos 10,002 JUAN FRANCISCO N.. 10,2452 1,000.00 1,000.00 
01/Nov/2021 Egresos 10,002 JUAN FRANCISCO N.. 10,2452 1,000.00 0.00 
01/Nov/2021 Egresos 10,003 NAHIR DE JESUS C.. 10,2453 1,000.00 1,000.00 
01/Nov/2021 Egresos 10,003 NAHIR DE JESUS C.. 10,2453 1,000.00 0.00 
01/Nov/2021 Egresos 10,004 CINTHYA BERENICE.. 10,2454 1,000.00 1,000.00 
01/Nov/2021 Egresos 10,004 CINTHYA BERENICE.. 10,2454 1,000.00 0.00 
01/Nov/2021 Egresos 10,005 MIGUEL ALEJANDR.. 10,2455 1,000.00 1,000.00 
01/Nov/2021 Egresos 10,005 MIGUEL ALEJANDR.. 10,2455 1,000.00 0.00 
01/Nov/2021 Egresos 10,006 MIGUEL ALEJANDR.. 10,2456 15,500.01 15,500.01 
01/Nov/2021 Egresos 10,006 MIGUEL ALEJANDR.. 10,2456 15,500.01 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 10,008 PEDRO VILLALOBO.. 10,2458 2,900.00 2,900.00 
05/Nov/2021 Egresos 10,008 PEDRO VILLALOBO.. 10,2458 2,900.00 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 10,010 FRANCISCO JAVIER.. 10,2460 1,100.00 1,100.00 
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05/Nov/2021 Egresos 10,010 FRANCISCO JAVIER.. 10,2460 1,100.00 0.00 
09/Nov/2021 Egresos 10,014 JOSE LUIS PAIZ HE.. 10,2464 450.00 450.00 
09/Nov/2021 Egresos 10,014 JOSE LUIS PAIZ HE.. 10,2464 450.00 0.00 
09/Nov/2021 Egresos 10,015 JOHNATAN BENJAM.. 10,2465 450.00 450.00 
09/Nov/2021 Egresos 10,015 JOHNATAN BENJAM.. 10,2465 450.00 0.00 
09/Nov/2021 Egresos 10,016 LUIS ANTONIO AND.. 10,2466 950.00 950.00 
09/Nov/2021 Egresos 10,016 LUIS ANTONIO AND.. 10,2466 950.00 0.00 
11/Nov/2021 Egresos 11,035 MARIA LORENA NAV..11,2806 616.00 616.00 
11/Nov/2021 Egresos 11,035 MARIA LORENA NAV..11,2806 616.00 0.00 
11/Nov/2021 Egresos 11,036 MARTHA LETICIA G.. 11,2807 1,400.00 1,400.00 
11/Nov/2021 Egresos 11,036 MARTHA LETICIA G.. 11,2807 1,400.00 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 10,019 PABLO DE JESUS R.. 10,2469 3,000.00 3,000.00 
12/Nov/2021 Egresos 10,019 PABLO DE JESUS R.. 10,2469 3,000.00 0.00 
17/Nov/2021 Egresos 11,044 DISTRIB. ARCA CON.. 11,2815 4,024.52 4,024.52 
17/Nov/2021 Egresos 11,044 DISTRIB. ARCA CON.. 11,2815 4,024.52 0.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,018 FABIAN SOTELO JIM..10,2538 3,500.00 3,500.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,018 FABIAN SOTELO JIM..10,2538 3,500.00 0.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,019 FABIAN SOTELO JIM..10,2539 3,500.00 3,500.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,019 FABIAN SOTELO JIM..10,2539 3,500.00 0.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,020 FABIAN SOTELO JIM..10,2540 3,500.00 3,500.00 
03/Dic/2021 Egresos 10,020 FABIAN SOTELO JIM..10,2540 3,500.00 0.00 
07/Dic/2021 Diario 3,001 MARIA LUISA SILVA .. 12,180.00 12,180.00 
07/Dic/2021 Diario 3,001 MARIA LUISA SILVA .. 12,180.00 0.00 
08/Dic/2021 Egresos 10,023 ADRIANA GARCIA L.. 10,2543 7,200.00 7,200.00 
08/Dic/2021 Egresos 10,023 ADRIANA GARCIA L.. 10,2543 7,200.00 0.00 
08/Dic/2021 Egresos 10,024 MARIA FERNANDA A..10,2544 7,730.00 7,730.00 
08/Dic/2021 Egresos 10,024 MARIA FERNANDA A..10,2544 7,730.00 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,057 ANA DELIA FONSEC.. 12,5135 1,856.00 1,856.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,057 ANA DELIA FONSEC.. 12,5135 1,856.00 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,066 MARGARITA HERNA.. 12,5144 1,740.00 1,740.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,066 MARGARITA HERNA.. 12,5144 1,740.00 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,093 JORGE HUMBERTO .. 12,5171 1,740.00 1,740.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,093 JORGE HUMBERTO .. 12,5171 1,740.00 0.00 
16/Dic/2021 Egresos 10,048 MARIA DEL LOURDE..10,2568 17,000.00 17,000.00 
16/Dic/2021 Egresos 10,048 MARIA DEL LOURDE..10,2568 17,000.00 0.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,020 ALFONSO CAMARE.. 11,2859 1,000.00 1,000.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,020 ALFONSO CAMARE.. 11,2859 1,000.00 0.00 
21/Dic/2021 Diario 3,002 MARIALUISA SILVA .. 4,677.12 4,677.12 
21/Dic/2021 Diario 3,002 MARIALUISA SILVA .. 4,677.12 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,071 LUIS FERNANDO GA..10,2591 2,997.44 2,997.44 
23/Dic/2021 Egresos 10,071 LUIS FERNANDO GA..10,2591 2,997.44 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,084 ADRIANA SERVIN G.. 10,2604 765.60 765.60 
23/Dic/2021 Egresos 10,084 ADRIANA SERVIN G.. 10,2604 765.60 0.00 
29/Dic/2021 Egresos 10,145 BRENDA LETICIA AL.. 10,2665 2,641.00 2,641.00 
29/Dic/2021 Egresos 10,145 BRENDA LETICIA AL.. 10,2665 2,641.00 0.00 
29/Dic/2021 Egresos 10,151 MARIA LUZ ELENA R..10,2671 1,280.00 1,280.00 
29/Dic/2021 Egresos 10,151 MARIA LUZ ELENA R..10,2671 1,280.00 0.00 
29/Dic/2021 Egresos 10,152 EMPACADORA EL C.. 10,2672 65,205.00 65,205.00 
29/Dic/2021 Egresos 10,152 EMPACADORA EL C.. 10,2672 65,205.00 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 10,172 LUISA MARIA SALCE..10,2692 2,228.10 2,228.10 
30/Dic/2021 Egresos 10,172 LUISA MARIA SALCE..10,2692 2,228.10 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 11,043 MARIA LUISA SILVA .. 11,2882 20,945.00 20,945.00 
30/Dic/2021 Egresos 11,043 MARIA LUISA SILVA .. 11,2882 20,945.00 0.00 

T o t a l : 197,075.79 197,075.79 0.00 
 
8260-392-100-000-00.. REC PROPIOS imptos y derechos Ejerc.. Saldo inicial : 0.00 
18/Nov/2021 Egresos 2,019 SECRETARIA DE HA.. TRANS .. 376,327.00 376,327.00 
18/Nov/2021 Egresos 2,019 SECRETARIA DE HA.. TRANS .. 376,327.00 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 2,033 SECRETARIA DE HA.. TRANS .. 399,040.00 399,040.00 
22/Nov/2021 Egresos 2,033 SECRETARIA DE HA.. TRANS .. 399,040.00 0.00 
20/Dic/2021 Egresos 2,063 SECRETARIA DE HA.. 378,154.00 378,154.00 
20/Dic/2021 Egresos 2,063 SECRETARIA DE HA.. 378,154.00 0.00 

T o t a l : 1,153,521.00 1,153,521.00 0.00 
 
8260-394-100-000-00.. REC PROP Sentencias y Resoluc, Ejerc.. Saldo inicial : 0.00 
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24/Nov/2021 Egresos 10,068 GUILLERMO ACEVE.. 10,2518 20,316.20 20,316.20 
24/Nov/2021 Egresos 10,068 GUILLERMO ACEVE.. 10,2518 20,316.20 0.00 
24/Nov/2021 Egresos 10,069 RODOLFO PEREZ G.. 10,2519 19,226.95 19,226.95 
24/Nov/2021 Egresos 10,069 RODOLFO PEREZ G.. 10,2519 19,226.95 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 10,039 GUILLERMO ACEVE.. 10,2559 20,316.20 20,316.20 
10/Dic/2021 Egresos 10,039 GUILLERMO ACEVE.. 10,2559 20,316.20 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 10,040 RODOLFO PEREZ G.. 10,2560 19,226.95 19,226.95 
10/Dic/2021 Egresos 10,040 RODOLFO PEREZ G.. 10,2560 19,226.95 0.00 

T o t a l : 79,086.30 79,086.30 0.00 
 
8260-415-100-000-00.. REC Prop Trans int. otorgadas a ent.p/e.. Saldo inicial : 0.00 
01/Nov/2021 Egresos 2,001 DIF T 48016.. 221,001.85 221,001.85 
01/Nov/2021 Egresos 2,001 DIF T 48016.. 221,001.85 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 2,017 DIF T 29992.. 221,001.85 221,001.85 
12/Nov/2021 Egresos 2,017 DIF T 29992.. 221,001.85 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 2,018 DIF T 29992.. 49,111.52 49,111.52 
12/Nov/2021 Egresos 2,018 DIF T 29992.. 49,111.52 0.00 
29/Nov/2021 Egresos 2,065 SISTEMA INTEGRAL.. 221,001.85 221,001.85 
29/Nov/2021 Egresos 2,065 SISTEMA INTEGRAL.. 221,001.85 0.00 
01/Dic/2021 Egresos 2,054 DIF T 43481.. 76,467.69 76,467.69 
01/Dic/2021 Egresos 2,054 DIF T 43481.. 76,467.69 0.00 
15/Dic/2021 Egresos 2,055 DIF T 95003.. 49,111.52 49,111.52 
15/Dic/2021 Egresos 2,055 DIF T 95003.. 49,111.52 0.00 
15/Dic/2021 Egresos 2,056 DIF T 95003.. 221,001.85 221,001.85 
15/Dic/2021 Egresos 2,056 DIF T 95003.. 221,001.85 0.00 
16/Dic/2021 Egresos 2,057 DIF T 27879.. 376,000.00 376,000.00 
16/Dic/2021 Egresos 2,057 DIF T 27879.. 376,000.00 0.00 
20/Dic/2021 Egresos 12,115 DIF 12,5193 152,268.27 152,268.27 
20/Dic/2021 Egresos 12,115 DIF 12,5193 152,268.27 0.00 
29/Dic/2021 Egresos 2,058 DIF T 23616.. 221,001.85 221,001.85 
29/Dic/2021 Egresos 2,058 DIF T 23616.. 221,001.85 0.00 

T o t a l : 1,807,968.25 1,807,968.25 0.00 
 
8260-441-100-000-00.. REC PROPIOS ayudas sociales Ejercido Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 10,009 JORGE OROZCO DE.. 10,2459 9,987.60 9,987.60 
05/Nov/2021 Egresos 10,009 JORGE OROZCO DE.. 10,2459 9,987.60 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 10,011 JORGE EDUARDO N.. 10,2461 3,394.00 3,394.00 
05/Nov/2021 Egresos 10,011 JORGE EDUARDO N.. 10,2461 3,394.00 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 10,020 MOISES OROZCO G.. 10,2470 5,000.00 5,000.00 
12/Nov/2021 Egresos 10,020 MOISES OROZCO G.. 10,2470 5,000.00 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 12,002 GEORGINA ARACEL.. 12,5078 15,000.00 15,000.00 
22/Nov/2021 Egresos 12,002 GEORGINA ARACEL.. 12,5078 15,000.00 0.00 
23/Nov/2021 Egresos 11,053 ROBERTO ALVAREZ.. 11,2824 25,000.00 25,000.00 
23/Nov/2021 Egresos 11,053 ROBERTO ALVAREZ.. 11,2824 25,000.00 0.00 
24/Nov/2021 Egresos 11,054 JOSE DE JESUS ES.. 11,2825 10,000.00 10,000.00 
24/Nov/2021 Egresos 11,054 JOSE DE JESUS ES.. 11,2825 10,000.00 0.00 
24/Nov/2021 Diario 3,002 MIGUEL ANGEL HER..CH 2517 4,500.00 4,500.00 
24/Nov/2021 Diario 3,002 MIGUEL ANGEL HER..CH 2517 4,500.00 0.00 
29/Nov/2021 Egresos 11,067 PEDRO RUIZ NAVAR..11,2838 10,000.00 10,000.00 
29/Nov/2021 Egresos 11,067 PEDRO RUIZ NAVAR..11,2838 10,000.00 0.00 
07/Dic/2021 Egresos 12,002 CASA HOGAR MADR..12,5080 3,300.00 3,300.00 
07/Dic/2021 Egresos 12,002 CASA HOGAR MADR..12,5080 3,300.00 0.00 
09/Dic/2021 Egresos 10,026 JORGE PLASCENCI.. 10,2546 1,454.64 1,454.64 
09/Dic/2021 Egresos 10,026 JORGE PLASCENCI.. 10,2546 1,454.64 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 10,036 ADRIANA ELIZABET.. 10,2556 4,460.00 4,460.00 
10/Dic/2021 Egresos 10,036 ADRIANA ELIZABET.. 10,2556 4,460.00 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,103 MARTHA PATRICIA .. 12,5181 15,000.00 15,000.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,103 MARTHA PATRICIA .. 12,5181 15,000.00 0.00 
17/Dic/2021 Egresos 12,114 ALFREDO GUTIERR.. 12,5192 16,000.00 16,000.00 
17/Dic/2021 Egresos 12,114 ALFREDO GUTIERR.. 12,5192 16,000.00 0.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,022 DIEGO ISACC PARR.. 11,2861 2,000.00 2,000.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,022 DIEGO ISACC PARR.. 11,2861 2,000.00 0.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,031 FATIMA DEL CARME.. 11,2870 710.00 710.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,031 FATIMA DEL CARME.. 11,2870 710.00 0.00 
20/Dic/2021 Egresos 11,032 FATIMA DEL CARME.. 11,2871 295.00 295.00 
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20/Dic/2021 Egresos 11,032 FATIMA DEL CARME.. 11,2871 295.00 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,069 ANA DELIA FONSEC.. 10,2589 2,436.00 2,436.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,069 ANA DELIA FONSEC.. 10,2589 2,436.00 0.00 
29/Dic/2021 Egresos 10,148 GUILLERMO ACEVE.. 10,2668 7,645.00 7,645.00 
29/Dic/2021 Egresos 10,148 GUILLERMO ACEVE.. 10,2668 7,645.00 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 10,153 CECILIA VAZQUEZ E..10,2673 2,000.00 2,000.00 
30/Dic/2021 Egresos 10,153 CECILIA VAZQUEZ E..10,2673 2,000.00 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 10,170 J REFUGIO GONZAL.. 10,2690 10,000.00 10,000.00 
30/Dic/2021 Egresos 10,170 J REFUGIO GONZAL.. 10,2690 10,000.00 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 10,171 JUANA CAMPOS VA.. 10,2691 10,000.00 10,000.00 
30/Dic/2021 Egresos 10,171 JUANA CAMPOS VA.. 10,2691 10,000.00 0.00 

T o t a l : 158,182.24 158,182.24 0.00 
 
8260-445-100-000-00.. REC PROPIOS a inst sin fines de lucro .. Saldo inicial : 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 2,002 DIF T 80274.. 221,001.85 221,001.85 
15/Oct/2021 Egresos 2,002 DIF T 80274.. 221,001.85 0.00 
15/Oct/2021 Egresos 2,003 DIF T 80274.. 49,111.52 49,111.52 
15/Oct/2021 Egresos 2,003 DIF T 80274.. 49,111.52 0.00 

T o t a l : 270,113.37 270,113.37 0.00 
 
8260-451-100-000-00.. RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2021 Diario 4,002 NOM 2DA QNA OCT.. 339,902.10 339,902.10 
31/Oct/2021 Diario 4,002 NOM 2DA QNA OCT.. 339,902.10 0.00 
15/Nov/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA NOVI.. 339,974.10 339,974.10 
15/Nov/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA NOVI.. 339,974.10 0.00 
30/Nov/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA NOVI.. 329,265.30 329,265.30 
30/Nov/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA NOVI.. 329,265.30 0.00 
15/Dic/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA DICI.. 329,265.30 329,265.30 
15/Dic/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA DICI.. 329,265.30 0.00 
31/Dic/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA DICI.. 330,318.75 330,318.75 
31/Dic/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA DICI.. 330,318.75 0.00 

T o t a l : 1,668,725.55 1,668,725.55 0.00 
 
8260-515-100-000-00.. REC PROPIOS eq computo Ejercido Saldo inicial : 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 12,018 ALEJANDRO FRANC.. 12,5096 1,450.00 1,450.00 
10/Dic/2021 Egresos 12,018 ALEJANDRO FRANC.. 12,5096 1,450.00 0.00 

T o t a l : 1,450.00 1,450.00 0.00 
 
8260-623-200-000-00.. APORT FED obras agua FISM Ejercido Saldo inicial : 0.00 
03/Dic/2021 Egresos 2,006 TUBERIAS PLASTIC.. T 84708.. 43,751.74 43,751.74 
03/Dic/2021 Egresos 2,006 TUBERIAS PLASTIC.. T 84708.. 43,751.74 0.00 
09/Dic/2021 Egresos 2,012 TUBERIAS PLASTIC.. 4,907.19 4,907.19 
09/Dic/2021 Egresos 2,012 TUBERIAS PLASTIC.. 4,907.19 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 2,018 COMERC LA CASA A..T 04071.. 206.80 206.80 
10/Dic/2021 Egresos 2,018 COMERC LA CASA A..T 04071.. 206.80 0.00 
16/Dic/2021 Egresos 2,024 BLANCA ESTELA OR..T 29431.. 1,508.00 1,508.00 
16/Dic/2021 Egresos 2,024 BLANCA ESTELA OR..T 29431.. 1,508.00 0.00 
16/Dic/2021 Egresos 2,028 GLORIA CASTILLO E..T 29431.. 80,536.88 80,536.88 
16/Dic/2021 Egresos 2,028 GLORIA CASTILLO E..T 29431.. 80,536.88 0.00 
20/Dic/2021 Egresos 2,033 COMERC LA CASA A..T 01480.. 3,821.45 3,821.45 
20/Dic/2021 Egresos 2,033 COMERC LA CASA A..T 01480.. 3,821.45 0.00 
29/Dic/2021 Egresos 2,051 DANIEL ISAAC ESTR..T 25558.. 58,326.37 58,326.37 
29/Dic/2021 Egresos 2,051 DANIEL ISAAC ESTR..T 25558.. 58,326.37 0.00 

T o t a l : 193,058.43 193,058.43 0.00 
 
8260-624-100-000-00.. REC PROPIOS urbanización ejercido Saldo inicial : 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 10,022 JUAN FERNANDO C.. 10,2447 3,500.00 3,500.00 
29/Oct/2021 Egresos 10,022 JUAN FERNANDO C.. 10,2447 3,500.00 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,028 SERVICIO ALONDRA..10,2478 16,770.00 16,770.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,028 SERVICIO ALONDRA..10,2478 16,770.00 0.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,033 SERVICIO ALONDRA..10,2483 4,615.00 4,615.00 
22/Nov/2021 Egresos 10,033 SERVICIO ALONDRA..10,2483 4,615.00 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 2,050 DAVID PADILLA GO.. T 96429.. 16,704.00 16,704.00 
30/Nov/2021 Egresos 2,050 DAVID PADILLA GO.. T 96429.. 16,704.00 0.00 

T o t a l : 41,589.00 41,589.00 0.00 
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8260-624-200-000-00.. APORT FED urbanizacion ejercido Saldo inicial : 0.00 
22/Oct/2021 Egresos 30,001 JUAN FERNANDO C.. 30,031 26,800.00 26,800.00 
22/Oct/2021 Egresos 30,001 JUAN FERNANDO C.. 30,031 26,800.00 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 30,003 JUAN FERNANDO C.. 30,033 41,533.33 41,533.33 
29/Oct/2021 Egresos 30,003 JUAN FERNANDO C.. 30,033 41,533.33 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 2,016 GLORIA CASTILLO E..T 13103.. 151,226.88 151,226.88 
05/Nov/2021 Egresos 2,016 GLORIA CASTILLO E..T 13103.. 151,226.88 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 30,001 JUAN FERNANDO C.. 30,034 54,583.34 54,583.34 
05/Nov/2021 Egresos 30,001 JUAN FERNANDO C.. 30,034 54,583.34 0.00 
09/Nov/2021 Egresos 2,010 GLORIA CASTILLO E..T 62170.. 178,038.90 178,038.90 
09/Nov/2021 Egresos 2,010 GLORIA CASTILLO E..T 62170.. 178,038.90 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 30,002 JUAN FERNANDO C.. 30,035 63,733.33 63,733.33 
12/Nov/2021 Egresos 30,002 JUAN FERNANDO C.. 30,035 63,733.33 0.00 
19/Nov/2021 Egresos 30,004 JUAN FERNANDO C.. 30,037 62,300.00 62,300.00 
19/Nov/2021 Egresos 30,004 JUAN FERNANDO C.. 30,037 62,300.00 0.00 
24/Nov/2021 Egresos 2,035 GLORIA CASTILLO E..T 96574.. 131,008.61 131,008.61 
24/Nov/2021 Egresos 2,035 GLORIA CASTILLO E..T 96574.. 131,008.61 0.00 
24/Nov/2021 Egresos 2,036 GLORIA CASTILLO E..T 96574.. 11,200.00 11,200.00 
24/Nov/2021 Egresos 2,036 GLORIA CASTILLO E..T 96574.. 11,200.00 0.00 
26/Nov/2021 Egresos 30,005 JUAN FERNANDO C.. 30,038 46,200.00 46,200.00 
26/Nov/2021 Egresos 30,005 JUAN FERNANDO C.. 30,038 46,200.00 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 2,041 GLORIA CASTILLO E..T 96429.. 30,160.00 30,160.00 
30/Nov/2021 Egresos 2,041 GLORIA CASTILLO E..T 96429.. 30,160.00 0.00 
01/Dic/2021 Egresos 2,001 DANIEL ISAAC ESTR..T 42135.. 27,700.80 27,700.80 
01/Dic/2021 Egresos 2,001 DANIEL ISAAC ESTR..T 42135.. 27,700.80 0.00 
01/Dic/2021 Egresos 2,002 DANIEL ISAAC ESTR..T 42135.. 25,429.20 25,429.20 
01/Dic/2021 Egresos 2,002 DANIEL ISAAC ESTR..T 42135.. 25,429.20 0.00 
01/Dic/2021 Egresos 2,003 DANIEL ISAAC ESTR..T 42135.. 64,139.88 64,139.88 
01/Dic/2021 Egresos 2,003 DANIEL ISAAC ESTR..T 42135.. 64,139.88 0.00 
03/Dic/2021 Egresos 2,007 TUBERIAS PLASTIC.. T 84708.. 22,346.36 22,346.36 
03/Dic/2021 Egresos 2,007 TUBERIAS PLASTIC.. T 84708.. 22,346.36 0.00 
03/Dic/2021 Egresos 30,001 JUAN FERNANDO C.. 30,039 20,400.00 20,400.00 
03/Dic/2021 Egresos 30,001 JUAN FERNANDO C.. 30,039 20,400.00 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 2,019 DANIEL ISAAC ESTR..T 98615.. 39,870.00 39,870.00 
10/Dic/2021 Egresos 2,019 DANIEL ISAAC ESTR..T 98615.. 39,870.00 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 30,002 JUANFERNANDO C.. 30,040 21,300.00 21,300.00 
10/Dic/2021 Egresos 30,002 JUANFERNANDO C.. 30,040 21,300.00 0.00 
16/Dic/2021 Egresos 2,025 DANIEL ISAAC ESTR..T 30389.. 1,760.00 1,760.00 
16/Dic/2021 Egresos 2,025 DANIEL ISAAC ESTR..T 30389.. 1,760.00 0.00 
16/Dic/2021 Egresos 2,026 GLORIA CASTILLO E..T 28539.. 302,300.01 302,300.01 
16/Dic/2021 Egresos 2,026 GLORIA CASTILLO E..T 28539.. 302,300.01 0.00 
16/Dic/2021 Egresos 2,027 GLORIA CASTILLO E..T 28539.. 173,603.82 173,603.82 
16/Dic/2021 Egresos 2,027 GLORIA CASTILLO E..T 28539.. 173,603.82 0.00 
16/Dic/2021 Egresos 2,029 GLORIA CASTILLO E..T 29431.. 51,869.63 51,869.63 
16/Dic/2021 Egresos 2,029 GLORIA CASTILLO E..T 29431.. 51,869.63 0.00 
16/Dic/2021 Egresos 2,030 GLORIA CASTILLO E..T 29431.. 60,176.99 60,176.99 
16/Dic/2021 Egresos 2,030 GLORIA CASTILLO E..T 29431.. 60,176.99 0.00 
17/Dic/2021 Egresos 30,003 JUAN FERNANDO C.. 30,041 15,288.52 15,288.52 
17/Dic/2021 Egresos 30,003 JUAN FERNANDO C.. 30,041 15,288.52 0.00 

T o t a l : 1,622,969.60 1,622,969.60 0.00 
 
8260-921-100-000-00.. RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2021 Egresos 2,014 SECRETARIA DE LA .. 38,743.63 38,743.63 
31/Oct/2021 Egresos 2,014 SECRETARIA DE LA .. 38,743.63 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 2,058 SECRETARIA DE LA .. 43,283.42 43,283.42 
30/Nov/2021 Egresos 2,058 SECRETARIA DE LA .. 43,283.42 0.00 
31/Dic/2021 Egresos 2,060 SECRETARIA DE LA .. 45,022.22 45,022.22 
31/Dic/2021 Egresos 2,060 SECRETARIA DE LA .. 45,022.22 0.00 

T o t a l : 127,049.27 127,049.27 0.00 
 
 

T o t a l : 37,578,410.29 37,608,648.11 -30,237.82 
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8270-000-000-000-00.. PRESUPUESTO DE EGRESO PAGADO Saldo inicial : 647,238,274.17 
 
8270-111-100-000-00.. RECURSOS PROPIOS Dietas Pagado Saldo inicial : 9,167,752.23 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 GUILLERMO ACEVE.. 13,596 128,041.80 9,295,794.03 
29/Oct/2021 Egresos 13,021 ABRAHAM SEDANO .. 13,609 9,102.11 9,304,896.14 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 117,371.65 9,422,267.79 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 128,041.80 9,550,309.59 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 128,041.80 9,678,351.39 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 128,041.80 9,806,393.19 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 128,041.80 9,934,434.99 

T o t a l : 766,682.76 0.00 9,934,434.99 
 
8270-112-100-000-00.. RECURSOS PROPIOS haberes  aproba.. Saldo inicial : 811,023.23 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 GUILLERMO ACEVE.. 13,596 9,275.02 820,298.25 
12/Nov/2021 Egresos 13,007 ALVARO HERNAND.. 13,619 4,000.00 824,298.25 

T o t a l : 13,275.02 0.00 824,298.25 
 
8270-113-100-000-00.. R PROPIOS sueldos pagado Saldo inicial : 95,658,379.07 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 MARIA DE LA PAZ C.. 13,589 511,930.61 96,170,309.68 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 JUAN CARLOS CAM.. 13,590 170,920.12 96,341,229.80 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 TOBIAS VILLALOBO.. 13,951 359,129.52 96,700,359.32 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 ANGELES JAZMIN S.. 13,592 160,004.67 96,860,363.99 
15/Oct/2021 Egresos 13,005 JUAN FERNANDO C.. 13,593 184,249.68 97,044,613.67 
15/Oct/2021 Egresos 13,006 CARLOS GUTIERRE.. 13,594 102,421.43 97,147,035.10 
15/Oct/2021 Egresos 13,007 FRANCISCO GERAR.. 13,595 113,252.46 97,260,287.56 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 GUILLERMO ACEVE.. 13,596 84,639.59 97,344,927.15 
15/Oct/2021 Egresos 13,009 MERARDO HERRER.. 13,597 119,330.69 97,464,257.84 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 DAVID ALFONSO M.. 13,598 159,957.97 97,624,215.81 
18/Oct/2021 Egresos 13,012 MARIA DE LA PAZ C.. 13,600 8,078.40 97,632,294.21 
29/Oct/2021 Egresos 13,019 MARIA DE LA PAZ C.. 13,607 121,796.55 97,754,090.76 
31/Oct/2021 Diario 4,001 NOMINA 2DA QNA D.. 1,291,106.77 99,045,197.53 
12/Nov/2021 Egresos 13,001 MARIA DE LA PAZ C.. 13,613 117,920.05 99,163,117.58 
15/Nov/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA OCT.. 1,440,567.93 100,603,685.51 
30/Nov/2021 Egresos 13,015 MARIA DE LA PAZ C.. 13,627 102,623.33 100,706,308.84 
30/Nov/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA NOVI.. 1,334,561.79 102,040,870.63 
15/Dic/2021 Egresos 13,004 MARIA DE LA PAZ C.. 13,635 106,900.31 102,147,770.94 
15/Dic/2021 Diario 4,001 NOM 1ER QNA DICI.. 1,330,098.88 103,477,869.82 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 MARIA DE LA PAZ C.. 13,647 110,927.11 103,588,796.93 
31/Dic/2021 Egresos 13,021 LUZ KARINA ORTEG.. 13,652 4,376.69 103,593,173.62 
31/Dic/2021 Diario 4,004 NOM 2DA QNA DE D.. 1,326,691.13 104,919,864.75 

T o t a l : 9,261,485.68 0.00 104,919,864.75 
 
8270-113-200-000-00.. APORT FEDERALES Sueldos base pag.. Saldo inicial : 24,719,302.04 
31/Oct/2021 Diario 5,001 NOM 2DA QNA OCT.. 391,391.05 25,110,693.09 
15/Nov/2021 Diario 5,001 NOM 1ER QNA NOVI.. 386,436.40 25,497,129.49 
30/Nov/2021 Diario 5,002 NOM 2DA QNA NOVI.. 386,436.40 25,883,565.89 
15/Dic/2021 Diario 5,001 NOM 1ER QNA DICI.. 381,632.05 26,265,197.94 
31/Dic/2021 Diario 5,002 NOM 2DA QNA DICI.. 381,632.05 26,646,829.99 

T o t a l : 1,927,527.95 0.00 26,646,829.99 
 
8270-122-100-000-00.. REC PROPIOS Sueldos eventuales pag.. Saldo inicial : 76,578,094.24 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 MARIA DE LA PAZ C.. 13,589 126,970.01 76,705,064.25 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 JUAN CARLOS CAM.. 13,590 362,351.54 77,067,415.79 
15/Oct/2021 Egresos 13,003 TOBIAS VILLALOBO.. 13,951 149,966.54 77,217,382.33 
15/Oct/2021 Egresos 13,004 ANGELES JAZMIN S.. 13,592 89,987.01 77,307,369.34 
15/Oct/2021 Egresos 13,005 JUAN FERNANDO C.. 13,593 61,366.79 77,368,736.13 
15/Oct/2021 Egresos 13,006 CARLOS GUTIERRE.. 13,594 63,759.52 77,432,495.65 
15/Oct/2021 Egresos 13,007 FRANCISCO GERAR.. 13,595 22,789.15 77,455,284.80 
15/Oct/2021 Egresos 13,009 MERARDO HERRER.. 13,597 17,780.95 77,473,065.75 
15/Oct/2021 Egresos 13,010 DAVID ALFONSO M.. 13,598 39,190.41 77,512,256.16 
20/Oct/2021 Egresos 13,013 LEONARDO CAMPO.. 13,601 3,057.04 77,515,313.20 
21/Oct/2021 Egresos 13,014 JOSE GARCIA GALA.. 13,602 3,724.09 77,519,037.29 
21/Oct/2021 Egresos 13,016 SERGIO IÑIGUEZ TO..13,604 8,000.00 77,527,037.29 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 MARIA DE LA PAZ C.. 13,608 113,420.75 77,640,458.04 
29/Oct/2021 Egresos 13,023 ALVARO HERNAND.. 13,611 4,000.00 77,644,458.04 
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29/Oct/2021 Egresos 13,024 MARIA DE LA PAZ C.. 13,612 4,299.54 77,648,757.58 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 847,158.54 78,495,916.12 
12/Nov/2021 Egresos 13,002 MARIA DE LA PAZ C.. 13,614 129,058.46 78,624,974.58 
12/Nov/2021 Egresos 13,004 SERGIO IÑIGUEZ TO..13,616 8,000.00 78,632,974.58 
12/Nov/2021 Egresos 13,006 ESTEBAN EZEQUIEL..13,618 4,039.66 78,637,014.24 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 867,809.60 79,504,823.84 
16/Nov/2021 Egresos 13,008 LETICIA TISCAREÑO..13,620 2,652.00 79,507,475.84 
16/Nov/2021 Egresos 13,009 YOLANDA ACEVED.. 13,621 749.70 79,508,225.54 
23/Nov/2021 Egresos 13,011 JOSE DE JESUS AR.. 13,623 2,500.00 79,510,725.54 
29/Nov/2021 Egresos 13,012 MA DOLORES FLOR.. 13,624 2,227.53 79,512,953.07 
29/Nov/2021 Egresos 13,013 MARISOL RODRIGUI.. 13,625 1,068.00 79,514,021.07 
29/Nov/2021 Egresos 13,014 SARAI DEL CARMEN..13,626 873.33 79,514,894.40 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 MARIA DE LA PAZ C.. 13,628 94,469.64 79,609,364.04 
30/Nov/2021 Egresos 13,017 ALVARO HERNAND.. 13,629 4,000.00 79,613,364.04 
30/Nov/2021 Egresos 13,019 MARIA DE LA PAZ C.. 13,631 4,745.56 79,618,109.60 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 961,358.06 80,579,467.66 
02/Dic/2021 Egresos 13,002 YAQUELIN OCEGUE.. 13,633 1,000.00 80,580,467.66 
07/Dic/2021 Egresos 13,003 JOSE DE JESUS AR.. 13,634 2,500.00 80,582,967.66 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 MARIA DE LA PAZ C.. 13,636 104,938.68 80,687,906.34 
15/Dic/2021 Egresos 13,006 SERGIO IÑIGUEZ R.. 13,637 8,000.00 80,695,906.34 
15/Dic/2021 Egresos 13,007 ALVARO HERNAND.. 13,638 4,000.00 80,699,906.34 
15/Dic/2021 Egresos 13,008 JOSE DE JESUS AR.. 13,639 2,500.00 80,702,406.34 
15/Dic/2021 Egresos 13,010 GUSTAVO ALEJAND.. 13,641 1,053.59 80,703,459.93 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 962,625.01 81,666,084.94 
16/Dic/2021 Egresos 13,012 JUAN RAMIREZ MIR.. 13,643 3,657.70 81,669,742.64 
22/Dic/2021 Egresos 10,054 JUAN CHAVEZ ROD.. 10,2574 3,914.00 81,673,656.64 
22/Dic/2021 Egresos 10,055 VICTOR CHAVEZ RO..10,2575 5,150.00 81,678,806.64 
22/Dic/2021 Egresos 10,056 LUIS GUTIERREZ G.. 10,2576 3,502.00 81,682,308.64 
22/Dic/2021 Egresos 10,057 ALEJO ACEVES AVA.. 10,2577 2,678.00 81,684,986.64 
22/Dic/2021 Egresos 10,058 MARIA DEL REFUGI.. 10,2578 1,483.00 81,686,469.64 
22/Dic/2021 Egresos 10,059 CARMEN CELINA VE..10,2579 1,483.00 81,687,952.64 
22/Dic/2021 Egresos 10,060 RICARDO DE LA CR.. 10,2580 5,974.00 81,693,926.64 
22/Dic/2021 Egresos 10,061 JOSE DE JESUS HE.. 10,2581 3,502.00 81,697,428.64 
22/Dic/2021 Egresos 10,062 JUAN MANUEL VILL.. 10,2582 3,502.00 81,700,930.64 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 MARIA DE LA PAZ C.. 13,647 126,830.58 81,827,761.22 
30/Dic/2021 Egresos 13,017 ALVARO HERNAND.. 13,648 4,000.00 81,831,761.22 
31/Dic/2021 Egresos 13,020 JOSE DE JESUS AR.. 13,651 2,500.00 81,834,261.22 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 970,943.11 82,805,204.33 

T o t a l : 6,227,110.09 0.00 82,805,204.33 
 
8270-132-100-000-00.. REC PROP prima vac y aguinaldo  paga.. Saldo inicial : 28,823,332.75 
20/Dic/2021 Egresos 13,013 MARIA DE LA PAZ C.. 13,644 95,655.53 28,918,988.28 
20/Dic/2021 Egresos 13,014 MARIA DE LA PAZ C.. 13,645 50,583.87 28,969,572.15 
30/Dic/2021 Egresos 13,018 MARIA DE LA PAZ C.. 13,649 18,506.20 28,988,078.35 
31/Dic/2021 Diario 4,007 AGUINALDO OCTUB.. 2,134,731.61 31,122,809.96 
31/Dic/2021 Diario 4,008 AGUINALDOS PENSI.. 274,387.99 31,397,197.95 

T o t a l : 2,573,865.20 0.00 31,397,197.95 
 
8270-133-100-000-00.. REC PROPIOS hrs extra pagado Saldo inicial : 4,689,539.78 
15/Oct/2021 Egresos 13,001 MARIA DE LA PAZ C.. 13,589 1,600.00 4,691,139.78 
15/Oct/2021 Egresos 13,002 JUAN CARLOS CAM.. 13,590 6,500.00 4,697,639.78 
15/Oct/2021 Egresos 13,008 GUILLERMO ACEVE.. 13,596 1,800.00 4,699,439.78 
22/Oct/2021 Egresos 13,017 MARIA DE LA PAZ C.. 13,605 484.01 4,699,923.79 
29/Oct/2021 Egresos 13,020 MARIA DE LA PAZ C.. 13,608 400.00 4,700,323.79 
31/Oct/2021 Diario 4,003 NOM 2DA QNA OCT.. 46,062.33 4,746,386.12 
15/Nov/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA NOVI.. 57,334.11 4,803,720.23 
23/Nov/2021 Egresos 13,010 ROSA MARIA AGUIÑ.. 13,622 2,000.00 4,805,720.23 
30/Nov/2021 Egresos 13,016 MARIA DE LA PAZ C.. 13,628 15,199.10 4,820,919.33 
30/Nov/2021 Egresos 13,019 MARIA DE LA PAZ C.. 13,631 899.92 4,821,819.25 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 72,867.35 4,894,686.60 
15/Dic/2021 Egresos 13,005 MARIA DE LA PAZ C.. 13,636 2,764.98 4,897,451.58 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 69,218.29 4,966,669.87 
30/Dic/2021 Egresos 13,016 MARIA DE LA PAZ C.. 13,647 3,091.63 4,969,761.50 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 84,984.43 5,054,745.93 
31/Dic/2021 Diario 4,009 PRIMA VACACIONAL.. 350,313.36 5,405,059.29 
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T o t a l : 715,519.51 0.00 5,405,059.29 
 
8270-134-100-000-00.. REC PROPIOS compensacion pagado Saldo inicial : 101,790.61 
30/Nov/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA NOVI.. 1,068.00 102,858.61 
15/Dic/2021 Diario 4,003 NOM 1ER QNA DICI.. 1,068.00 103,926.61 
20/Dic/2021 Egresos 11,034 YAQUELIN OCEGUE.. 11,2873 1,000.00 104,926.61 
31/Dic/2021 Diario 4,006 NOM 2DA QNA DICI.. 1,068.00 105,994.61 

T o t a l : 4,204.00 0.00 105,994.61 
 
8270-141-100-000-00.. RECURSOS PROPIOS Aport. de Seguri.. Saldo inicial : 3,379,985.90 
26/Oct/2021 Egresos 10,021 JOSE LUIS TORRES ..10,2446 1,102.00 3,381,087.90 
23/Nov/2021 Egresos 10,054 VICTOR MANUEL JA.. 10,2504 650.00 3,381,737.90 
24/Nov/2021 Egresos 10,066 JOSE BONIFACIO S.. 10,2516 5,000.00 3,386,737.90 
01/Dic/2021 Egresos 11,002 ANGELICA NAVARR.. 11,2841 525.00 3,387,262.90 
07/Dic/2021 Egresos 12,006 JOSE FRANCISCO R.. 12,5084 400.00 3,387,662.90 
07/Dic/2021 Egresos 12,008 MANUEL ARAMBUL.. 12,5086 5,550.00 3,393,212.90 
09/Dic/2021 Egresos 10,029 ROSA MARIA SOLO.. 10,2549 809.28 3,394,022.18 
09/Dic/2021 Egresos 10,032 NORMA LETICIA RIV.. 10,2552 1,054.70 3,395,076.88 
14/Dic/2021 Egresos 12,104 ERWIN HORACIO FU..12,5182 5,600.00 3,400,676.88 
14/Dic/2021 Egresos 12,106 ERWIN HORACIO FU..12,5184 7,250.00 3,407,926.88 
16/Dic/2021 Egresos 10,046 J JESUS GODINEZ R..10,2566 2,667.99 3,410,594.87 
16/Dic/2021 Egresos 10,053 TIODULO LUIS JIME.. 10,2573 568.50 3,411,163.37 
20/Dic/2021 Egresos 11,025 JOSE LUIS MARTINE..11,2864 840.43 3,412,003.80 
23/Dic/2021 Egresos 10,078 ANA KAREN LOPEZ .. 10,2598 899.00 3,412,902.80 
23/Dic/2021 Egresos 10,081 SALVADOR TIZCAR.. 10,2601 408.10 3,413,310.90 
23/Dic/2021 Egresos 10,082 ANA KAREN LOPEZ .. 10,2602 1,078.80 3,414,389.70 
23/Dic/2021 Egresos 10,093 BERNABE HERNAN.. 10,2613 498.40 3,414,888.10 
23/Dic/2021 Egresos 10,094 LUZ ALICIA GARCIA .. 10,2614 735.30 3,415,623.40 
23/Dic/2021 Egresos 10,113 JUAN RAMON RAMI.. 10,2633 1,931.00 3,417,554.40 
23/Dic/2021 Egresos 10,114 J JESUS HERNANDE..10,2634 85.00 3,417,639.40 
23/Dic/2021 Egresos 10,115 MARISOL GAONA G.. 10,2635 563.20 3,418,202.60 
23/Dic/2021 Egresos 10,124 DAVID GONZALEZ D.. 10,2644 260.80 3,418,463.40 
23/Dic/2021 Egresos 10,125 AMELIA HERNANDE.. 10,2645 2,070.60 3,420,534.00 
23/Dic/2021 Egresos 10,129 MA LUZ ALVAREZ S.. 10,2649 31,226.04 3,451,760.04 
29/Dic/2021 Egresos 10,143 JESICA HAIDE ALEN.. 10,2663 408.72 3,452,168.76 
29/Dic/2021 Egresos 10,150 YESI GUADALUPE S.. 10,2670 2,500.00 3,454,668.76 
30/Dic/2021 Egresos 10,158 RAYOS X Y ULTRAS.. 10,2678 9,923.80 3,464,592.56 
30/Dic/2021 Egresos 10,159 AMELIA HERNANDE.. 10,2679 5,614.40 3,470,206.96 

T o t a l : 90,221.06 0.00 3,470,206.96 
 
8270-152-100-000-00.. REC PROP indemnizacion pagado Saldo inicial : 1,763,455.65 
20/Oct/2021 Egresos 10,001 MARIA DE LOURDE.. 10,2426 1,762.63 1,765,218.28 
20/Oct/2021 Egresos 10,002 JUAN MANUEL COR.. 10,2427 2,547.50 1,767,765.78 
20/Oct/2021 Egresos 10,003 HUGO MOISES LOP.. 10,2428 1,585.16 1,769,350.94 
20/Oct/2021 Egresos 10,004 CINDY LISSETTE GA..10,2429 2,103.32 1,771,454.26 
20/Oct/2021 Egresos 10,005 FRANCISCO SANDO.. 10,2430 2,099.20 1,773,553.46 
20/Oct/2021 Egresos 10,006 JUAN HARANDA AV.. 10,2431 12,077.18 1,785,630.64 
20/Oct/2021 Egresos 10,007 ANA SILVIA GUZMA.. 10,2432 3,218.54 1,788,849.18 
28/Oct/2021 Egresos 13,018 JUAN RAMANDO FL.. 13,606 6,287.99 1,795,137.17 
05/Nov/2021 Egresos 11,003 MAYRA LILIANA RUI.. 11,2774 4,098.75 1,799,235.92 
05/Nov/2021 Egresos 11,004 MARTA ELENA ORO.. 11,2775 2,382.38 1,801,618.30 
05/Nov/2021 Egresos 11,005 MARICELA IÑIGUEZ .. 11,2776 1,370.78 1,802,989.08 
05/Nov/2021 Egresos 11,006 MARIO ALBERTO R.. 11,2777 3,408.38 1,806,397.46 
05/Nov/2021 Egresos 11,007 JOSE REFUGIO GO.. 11,2778 1,370.78 1,807,768.24 
05/Nov/2021 Egresos 11,008 LUIS FERNANDO G.. 11,2779 6,798.95 1,814,567.19 
05/Nov/2021 Egresos 11,009 ROGEL FRANCISCO.. 11,2780 6,550.88 1,821,118.07 
05/Nov/2021 Egresos 11,010 MARIA GUADALUPE ..11,2781 3,603.16 1,824,721.23 
08/Nov/2021 Egresos 11,028 MARIO EDUARDO L.. 11,2799 5,468.38 1,830,189.61 
08/Nov/2021 Egresos 11,029 ANA SUSANA MUÑO.. 11,2800 7,705.06 1,837,894.67 
08/Nov/2021 Egresos 11,030 JUAN CARLOS GAR.. 11,2801 5,167.85 1,843,062.52 
08/Nov/2021 Egresos 11,031 JOSE LUIS GUERRA.. 11,2802 6,340.88 1,849,403.40 
08/Nov/2021 Egresos 11,032 ELIZABET GOMEZ C.. 11,2803 4,158.61 1,853,562.01 
08/Nov/2021 Egresos 11,033 VICTOR MANUEL G.. 11,2804 5,167.85 1,858,729.86 
16/Nov/2021 Egresos 12,001 ELEN AZUCENA ZO.. 12,5077 7,762.08 1,866,491.94 
18/Nov/2021 Egresos 11,051 ANGELICA ALEJAND..11,2822 1,910.63 1,868,402.57 
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18/Nov/2021 Egresos 11,052 RICARDO CRUZ GO.. 11,2823 3,354.06 1,871,756.63 
23/Nov/2021 Egresos 10,056 MAURO ALFREDO O.. 10,2506 3,757.71 1,875,514.34 
23/Nov/2021 Egresos 10,057 REYNALDA LUCREC.. 10,2507 2,458.80 1,877,973.14 
23/Nov/2021 Egresos 10,058 MA BERNABE TERR.. 10,2508 5,071.90 1,883,045.04 
23/Nov/2021 Egresos 10,059 JUAN CARLOS ANG.. 10,2509 2,617.10 1,885,662.14 
02/Dic/2021 Egresos 11,004 BLANCA YADIRA GO..11,2843 2,911.50 1,888,573.64 
10/Dic/2021 Egresos 10,037 IVAN ELOI LEON RO.. 10,2557 1,166.63 1,889,740.27 
10/Dic/2021 Egresos 11,009 JUAN CARLOS GUTI.. 11,2848 10,000.00 1,899,740.27 
14/Dic/2021 Egresos 10,043 IVONNE SUSANA VA..10,2563 3,240.03 1,902,980.30 
14/Dic/2021 Egresos 10,044 JUAN JESUS RAMIR.. 10,2564 6,732.70 1,909,713.00 
14/Dic/2021 Egresos 10,044 JUAN JESUS RAMIR.. 10,2564 6,732.70 1,916,445.70 

T o t a l : 152,990.05 0.00 1,916,445.70 
 
8270-153-100-000-00.. REC PROP prest. y haberes de retiro Pa.. Saldo inicial : 582,366.19 
21/Oct/2021 Egresos 2,016 FIDEICOMISO SEDA.. 558.80 582,924.99 
21/Oct/2021 Egresos 2,017 PENSIONES 1ER QN.. 7,612.76 590,537.75 
03/Nov/2021 Egresos 2,022 FIDEICOMISO SEDA.. TRANS .. 558.80 591,096.55 
03/Nov/2021 Egresos 2,023 PENSIONES 2DA QN.. 7,612.76 598,709.31 
12/Nov/2021 Egresos 2,032 PENSIONES 1ER QN.. 7,612.76 606,322.07 
15/Nov/2021 Egresos 2,060 FIDEICOMISO SEDA.. 558.80 606,880.87 
29/Nov/2021 Egresos 2,063 APORTACIÓN AL SE.. 558.80 607,439.67 
29/Nov/2021 Egresos 2,064 PENSIONES 2DA QN.. 7,612.76 615,052.43 

T o t a l : 32,686.24 0.00 615,052.43 
 
8270-211-100-000-00.. REC PROPIOS mat ut ofna Pagado Saldo inicial : 3,570,520.39 
20/Oct/2021 Egresos 10,010 ANGELES JAZMIN S.. 10,2435 2,520.00 3,573,040.39 
25/Oct/2021 Egresos 2,008 COMPUTER FORMS ..T 27739.. 55,100.00 3,628,140.39 
31/Oct/2021 Diario 3,001 JUAN PAULO ALVA .. 9,500.00 3,637,640.39 
23/Nov/2021 Egresos 10,055 ANGELES JAZMIN S.. 10,2505 2,520.00 3,640,160.39 
30/Nov/2021 Egresos 2,045 ANA LUCIO NUÑO L.. T 19514.. 2,473.50 3,642,633.89 
30/Nov/2021 Egresos 2,046 ANA LUCIA NUÑO L.. T 21509.. 1,649.00 3,644,282.89 
30/Nov/2021 Egresos 2,047 ANA LUCIA NUÑO L.. T 23472.. 11,937.50 3,656,220.39 
30/Nov/2021 Egresos 2,048 ANA LUCIA NUÑO L.. 252756J.. 1,002.00 3,657,222.39 
30/Nov/2021 Egresos 2,049 ANA LUCIA NUÑO L.. T 27590.. 2,930.00 3,660,152.39 
01/Dic/2021 Egresos 2,008 RUBEN JARAMILLO .. T 42135.. 24,708.00 3,684,860.39 
09/Dic/2021 Egresos 10,030 MARIO CASTELLAN.. 10,2550 15,660.00 3,700,520.39 
10/Dic/2021 Egresos 2,017 ARTICULOS PROMO.. T 98553.. 6,820.80 3,707,341.19 
10/Dic/2021 Egresos 12,015 ALEJANDRO FRANC.. 12,5093 210.00 3,707,551.19 
10/Dic/2021 Egresos 12,016 ALEJANDRO FRANC.. 12,5094 90.00 3,707,641.19 
10/Dic/2021 Egresos 12,017 ALEJANDRO FRANC.. 12,5095 7,910.00 3,715,551.19 
10/Dic/2021 Egresos 12,018 ALEJANDRO FRANC.. 12,5096 9,564.96 3,725,116.15 
10/Dic/2021 Egresos 12,019 ALEJANDRO FRANC.. 12,5097 970.00 3,726,086.15 
10/Dic/2021 Egresos 12,020 ALEJANDRO FRANC.. 12,5098 500.00 3,726,586.15 
10/Dic/2021 Egresos 12,021 ALEJANDRO FRANC.. 12,5099 450.00 3,727,036.15 
10/Dic/2021 Egresos 12,022 ALEJANDRO FRANC.. 12,5100 1,930.00 3,728,966.15 
13/Dic/2021 Egresos 12,041 MARIA GUADALUPE ..12,5119 822.00 3,729,788.15 
13/Dic/2021 Egresos 12,046 MARIA GUADALUPE ..12,5124 9,484.00 3,739,272.15 
13/Dic/2021 Egresos 12,047 MARIA GUADALUPE ..12,5125 11,815.50 3,751,087.65 
13/Dic/2021 Egresos 12,050 MARIA GUADALUPE ..12,5128 15,026.50 3,766,114.15 
13/Dic/2021 Egresos 12,054 CARLOS ENRIQUE V..12,5132 3,132.00 3,769,246.15 
13/Dic/2021 Egresos 12,056 MARIA GUADALUPE ..12,5134 985.00 3,770,231.15 
14/Dic/2021 Egresos 2,023 ALEJANDRO ALVAR.. T 66551.. 2,442.46 3,772,673.61 
14/Dic/2021 Egresos 12,069 CARLOS ENRIQUE V..12,5147 7,261.60 3,779,935.21 
20/Dic/2021 Egresos 2,032 ARTICULOS PROMO.. T 89096.. 6,820.80 3,786,756.01 
23/Dic/2021 Egresos 10,075 ANA LUCIO NUÑO L.. 10,2595 409.94 3,787,165.95 
23/Dic/2021 Egresos 10,079 MARIA GUADALUPE ..10,2599 1,376.00 3,788,541.95 
23/Dic/2021 Egresos 10,080 ANA LUCIA NUÑO L.. 10,2600 2,485.00 3,791,026.95 
23/Dic/2021 Egresos 10,111 ANGELES JAZMIN S.. 10,2631 2,520.00 3,793,546.95 
23/Dic/2021 Egresos 10,126 MARIA GUADALUPE ..10,2646 4,172.00 3,797,718.95 
23/Dic/2021 Egresos 10,127 MARIA GUADALUPE ..10,2647 11,283.00 3,809,001.95 
23/Dic/2021 Egresos 10,131 ALEJANDRO FRANC.. 10,2651 4,690.00 3,813,691.95 
23/Dic/2021 Egresos 10,132 CARLOS ENRIQUE V..10,2652 10,080.40 3,823,772.35 
30/Dic/2021 Egresos 10,156 ANA LUCIA NUÑO L.. 10,2676 7,428.50 3,831,200.85 
30/Dic/2021 Egresos 10,160 ANA LUCIA NUÑO L.. 10,2680 13,308.55 3,844,509.40 
30/Dic/2021 Egresos 10,161 MARIA GUADALUPE ..10,2681 6,201.00 3,850,710.40 
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30/Dic/2021 Egresos 11,040 COMPUTER FORMS ..11,2879 50,390.75 3,901,101.15 
T o t a l : 330,580.76 0.00 3,901,101.15 

 
8270-216-100-000-00.. REC PROPIOS mat limpieza pagado Saldo inicial : 939,880.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,011 COMERC LA CASA A..11,2782 480.00 940,360.00 
05/Nov/2021 Egresos 11,012 COMERC LA CASA A..11,2783 9,247.27 949,607.27 
05/Nov/2021 Egresos 11,013 COMERC LA CASA A..11,2784 396.80 950,004.07 
05/Nov/2021 Egresos 11,014 COMERC LA CASA A..11,2785 4,401.00 954,405.07 
05/Nov/2021 Egresos 11,016 COMERC LA CASA A..11,2787 259.99 954,665.06 
05/Nov/2021 Egresos 11,018 J ASCENCION ASCE.. 11,2789 6,250.00 960,915.06 
22/Nov/2021 Egresos 10,031 GABRIELA ELIZABE.. 10,2481 542.01 961,457.07 
07/Dic/2021 Egresos 12,003 CUAHUTEMOC VILL.. 12,5081 9,085.90 970,542.97 
07/Dic/2021 Egresos 12,005 CUAHUTEMOC VILL.. 12,5083 1,050.09 971,593.06 
13/Dic/2021 Egresos 12,061 COMERC LA CASA A..12,5139 420.02 972,013.08 
14/Dic/2021 Egresos 12,075 JORGE SALAZAR G.. 12,5153 228.00 972,241.08 
14/Dic/2021 Egresos 12,076 JORGE SALAZAR G.. 12,5154 9,102.50 981,343.58 
14/Dic/2021 Egresos 12,111 COMERC LA CASA A..12,5189 694.00 982,037.58 
20/Dic/2021 Egresos 11,030 FATIMA DEL CARME.. 11,2869 48.72 982,086.30 
20/Dic/2021 Egresos 11,031 FATIMA DEL CARME.. 11,2870 1,967.36 984,053.66 
20/Dic/2021 Egresos 11,032 FATIMA DEL CARME.. 11,2871 3,252.32 987,305.98 
23/Dic/2021 Egresos 10,100 COMERC LA CASA A..10,2620 258.00 987,563.98 
23/Dic/2021 Egresos 10,103 JORGE SALAZAR G.. 10,2623 58.00 987,621.98 
23/Dic/2021 Egresos 10,104 JORGE SALAZAR G.. 10,2624 374.50 987,996.48 
23/Dic/2021 Egresos 10,106 LUISA MARIA SALCE..10,2626 165.00 988,161.48 
23/Dic/2021 Egresos 10,109 FATIMA DEL CARME.. 10,2629 48.72 988,210.20 
23/Dic/2021 Egresos 10,117 FATIMA DEL CARME.. 10,2637 1,665.76 989,875.96 
23/Dic/2021 Egresos 10,118 JORGE SALAZAR G.. 10,2638 1,870.00 991,745.96 
23/Dic/2021 Egresos 10,119 JORGE SALAZAR G.. 10,2639 368.50 992,114.46 
23/Dic/2021 Egresos 10,123 JORGE SALAZAR G.. 10,2643 3,582.00 995,696.46 
30/Dic/2021 Egresos 10,172 LUISA MARIA SALCE..10,2692 3,703.90 999,400.36 

T o t a l : 59,520.36 0.00 999,400.36 
 
8270-221-100-000-00.. R PROPIOS alimentos personal pagado Saldo inicial : 1,819,456.56 
17/Nov/2021 Egresos 11,044 DISTRIB. ARCA CON.. 11,2815 1,870.02 1,821,326.58 
22/Nov/2021 Egresos 10,034 JUAN CARLOS CAM.. 10,2484 2,415.00 1,823,741.58 
22/Nov/2021 Egresos 10,045 RAUL AVILES COSS ..10,2495 1,490.00 1,825,231.58 
29/Nov/2021 Egresos 11,062 GILBERTO MENDOZ.. 11,2833 6,171.20 1,831,402.78 
03/Dic/2021 Egresos 10,003 MARIA ESTHER OR.. 10,2523 120.00 1,831,522.78 
03/Dic/2021 Egresos 10,004 MARIA ESTHER OR.. 10,2524 1,140.00 1,832,662.78 
07/Dic/2021 Egresos 12,009 RAUL AVILES COSS ..12,5087 940.01 1,833,602.79 
08/Dic/2021 Egresos 10,022 ADRIANA GARCIA L.. 10,2542 542.00 1,834,144.79 
09/Dic/2021 Egresos 10,033 GUILLERMO ACEVE.. 10,2553 358.00 1,834,502.79 
13/Dic/2021 Egresos 10,042 MARIA LORENA MA.. 10,2562 132.00 1,834,634.79 
14/Dic/2021 Egresos 12,081 DISTRIBUIDORA AR.. 12,5159 1,358.00 1,835,992.79 
16/Dic/2021 Egresos 10,049 ANETH SAHIAN PEÑ.. 10,2569 1,346.47 1,837,339.26 
20/Dic/2021 Egresos 11,024 MARIA ESTHER OR.. 11,2863 135.00 1,837,474.26 
20/Dic/2021 Egresos 11,028 LEONOR CONCHAS .. 11,2867 630.00 1,838,104.26 
20/Dic/2021 Egresos 11,029 LEONOR CONCHAS .. 11,2868 5,400.00 1,843,504.26 
20/Dic/2021 Egresos 11,032 FATIMA DEL CARME.. 11,2871 17,198.22 1,860,702.48 
23/Dic/2021 Egresos 10,073 LILIA BARBA ESCOT.. 10,2593 559.40 1,861,261.88 
23/Dic/2021 Egresos 10,121 BANNIA ARACETH V.. 10,2641 1,972.00 1,863,233.88 
23/Dic/2021 Egresos 10,128 DISTRIBUIDORA AR.. 10,2648 963.51 1,864,197.39 
24/Dic/2021 Egresos 10,134 DAVID AVILES COS.. 10,2654 2,495.00 1,866,692.39 
24/Dic/2021 Egresos 10,136 RAUL AVILES COSS ..10,2656 885.00 1,867,577.39 
24/Dic/2021 Egresos 10,139 GUILLERMO ACEVE.. 10,2659 1,200.00 1,868,777.39 
30/Dic/2021 Egresos 10,172 LUISA MARIA SALCE..10,2692 9,074.13 1,877,851.52 
30/Dic/2021 Egresos 10,176 HECTOR CAMACHO ..10,2696 9,610.60 1,887,462.12 
30/Dic/2021 Egresos 11,041 GILBERTO FELIPE M..11,2880 1,856.00 1,889,318.12 

T o t a l : 69,861.56 0.00 1,889,318.12 
 
8270-221-300-000-00.. PROGRAMAS FEDERALES Saldo inicial : 1,650,647.63 
09/Dic/2021 Egresos 10,027 HECTOR HERNAND.. 10,2547 1,080.00 1,651,727.63 
09/Dic/2021 Egresos 10,028 HECTOR HERNAND.. 10,2548 1,020.00 1,652,747.63 
30/Dic/2021 Egresos 10,172 LUISA MARIA SALCE..10,2692 10,278.50 1,663,026.13 

T o t a l : 12,378.50 0.00 1,663,026.13 
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8270-246-100-000-00.. R PROPIOS mat electrico pagado Saldo inicial : 1,733,874.45 
05/Nov/2021 Egresos 11,019 FERRETERIA GLES.. 11,2790 4,550.00 1,738,424.45 
22/Nov/2021 Egresos 10,023 GABRIELA ELIZABE.. 10,2473 18,627.21 1,757,051.66 
22/Nov/2021 Egresos 10,024 GABRIELA ELIZABE.. 10,2474 250.04 1,757,301.70 
22/Nov/2021 Egresos 10,030 GABRIELA ELIZABE.. 10,2480 4,295.34 1,761,597.04 
22/Nov/2021 Egresos 10,041 GABRIELA ELIZABE.. 10,2491 270.01 1,761,867.05 
03/Dic/2021 Egresos 10,005 FERRETERIA GLES.. 10,2525 13,408.00 1,775,275.05 
03/Dic/2021 Egresos 10,006 FERRETERIA GLES.. 11,2526 2,584.00 1,777,859.05 
13/Dic/2021 Egresos 12,061 COMERC LA CASA A..12,5139 6,739.29 1,784,598.34 
14/Dic/2021 Egresos 12,089 GABRIELA ELIZABE.. 12,5167 6,540.99 1,791,139.33 
14/Dic/2021 Egresos 12,099 GABRIELA ELIZABE.. 12,5177 1,900.00 1,793,039.33 
14/Dic/2021 Egresos 12,111 COMERC LA CASA A..12,5189 2,880.50 1,795,919.83 
30/Dic/2021 Egresos 10,155 FERREERIA GLESE.. 10,2675 11,516.00 1,807,435.83 

T o t a l : 73,561.38 0.00 1,807,435.83 
 
8270-246-200-000-00.. APORTACIONES FEDERALES Saldo inicial : 15,651.82 
14/Dic/2021 Egresos 12,098 GABRIELA ELIZABE.. 12,5176 1,800.00 17,451.82 
22/Dic/2021 Egresos 50,003 GABRIELA ELIZABE.. 50,193 1,140.00 18,591.82 

T o t a l : 2,940.00 0.00 18,591.82 
 
8270-248-100-000-00.. R PROPIOS mat complem. pagado Saldo inicial : 3,386,897.66 
29/Oct/2021 Egresos 2,013 JAIME VICENTE FLO.. T 16165.. 3,904.91 3,390,802.57 
05/Nov/2021 Egresos 11,014 COMERC LA CASA A..11,2785 320.00 3,391,122.57 
05/Nov/2021 Egresos 11,016 COMERC LA CASA A..11,2787 2,111.61 3,393,234.18 
05/Nov/2021 Egresos 11,019 FERRETERIA GLES.. 11,2790 998.00 3,394,232.18 
17/Nov/2021 Egresos 11,045 LORENA IRENE RIO.. 11,2816 6,298.80 3,400,530.98 
17/Nov/2021 Egresos 11,050 GILBERTO ARENAS .. 11,2821 10,440.00 3,410,970.98 
22/Nov/2021 Egresos 10,023 GABRIELA ELIZABE.. 10,2473 2,960.96 3,413,931.94 
22/Nov/2021 Egresos 10,030 GABRIELA ELIZABE.. 10,2480 775.94 3,414,707.88 
22/Nov/2021 Egresos 10,039 J CLEOFAS VAZQUE..10,2489 3,364.00 3,418,071.88 
22/Nov/2021 Egresos 10,041 GABRIELA ELIZABE.. 10,2491 3,042.51 3,421,114.39 
22/Nov/2021 Egresos 10,048 MARIA LUISA SILVA .. 10,2498 5,791.64 3,426,906.03 
22/Nov/2021 Egresos 10,050 GABRIELA ELIZABE.. 10,2500 4,350.86 3,431,256.89 
23/Nov/2021 Egresos 10,060 CASTULO ALONZO .. 10,2510 500.00 3,431,756.89 
03/Dic/2021 Egresos 10,005 FERRETERIA GLES.. 10,2525 3,015.20 3,434,772.09 
09/Dic/2021 Egresos 10,031 RENE BERNARDO C.. 10,2551 10,037.05 3,444,809.14 
13/Dic/2021 Egresos 12,035 JUANA GUTIERREZ .. 12,5113 972.01 3,445,781.15 
13/Dic/2021 Egresos 12,036 IVAN HORACIO PAR.. 12,5114 16,853.96 3,462,635.11 
13/Dic/2021 Egresos 12,037 CARLOS OROZCO JI..12,5115 463.00 3,463,098.11 
13/Dic/2021 Egresos 12,042 IVAN HORACIO PAR.. 12,5120 3,175.00 3,466,273.11 
13/Dic/2021 Egresos 12,061 COMERC LA CASA A..12,5139 2,762.12 3,469,035.23 
13/Dic/2021 Egresos 12,064 COMERC LA CASA A..12,5142 1,214.50 3,470,249.73 
13/Dic/2021 Egresos 12,065 COMERC LA CASA A..10,5143 1,689.30 3,471,939.03 
13/Dic/2021 Egresos 12,067 IVAN HORACIOPAR.. 12,5145 14,085.97 3,486,025.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,085 GABRIELA ELIZABE.. 12,5163 6,817.39 3,492,842.39 
14/Dic/2021 Egresos 12,089 GABRIELA ELIZABE.. 12,5167 2,922.52 3,495,764.91 
14/Dic/2021 Egresos 12,100 COMERC LA CASA A..12,5178 6,177.02 3,501,941.93 
14/Dic/2021 Egresos 12,105 IVAN HORACIO PAR.. 12,5183 5,740.94 3,507,682.87 
14/Dic/2021 Egresos 12,109 IVAN HORACIO PAR.. 12,5187 12,064.92 3,519,747.79 
14/Dic/2021 Egresos 12,111 COMERC LA CASA A..12,5189 6,962.91 3,526,710.70 
20/Dic/2021 Egresos 11,018 CASTULO ALONZO .. 11,2857 3,300.00 3,530,010.70 
20/Dic/2021 Egresos 11,019 ALICIA MENDEZ SO.. 11,2858 4,524.00 3,534,534.70 
20/Dic/2021 Egresos 11,027 ERNESTO GOROZP.. 11,2866 6,762.80 3,541,297.50 
23/Dic/2021 Egresos 10,086 COMERC. LA CASA .. 10,2606 3,435.56 3,544,733.06 
23/Dic/2021 Egresos 10,095 JORGE SALAZAR G.. 10,2615 1,000.00 3,545,733.06 
23/Dic/2021 Egresos 10,100 COMERC LA CASA A..10,2620 138.04 3,545,871.10 
23/Dic/2021 Egresos 10,116 ADALBERTO ARAMB..10,2636 2,944.93 3,548,816.03 
29/Dic/2021 Egresos 10,147 ERNESTO GOROZP.. 10,2667 6,264.00 3,555,080.03 

T o t a l : 168,182.37 0.00 3,555,080.03 
 
8270-248-200-000-00.. APORT FED mat complem Pagado Saldo inicial : 2,395,534.42 
22/Nov/2021 Egresos 50,007 GABRIELA ELIZABE.. 50,189 293.00 2,395,827.42 
10/Dic/2021 Egresos 12,028 ERNESTO GOROZP.. 12,5106 7,052.80 2,402,880.22 
13/Dic/2021 Egresos 12,043 IVAN HORACIO PAR.. 12,5121 2,064.89 2,404,945.11 
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13/Dic/2021 Egresos 12,053 COMERC LA CASA A..12,5131 326.01 2,405,271.12 
13/Dic/2021 Egresos 12,060 IVAN HORACIO PAR.. 10,5138 4,346.98 2,409,618.10 
14/Dic/2021 Egresos 12,068 COMERC. LA CASA .. 12,5146 2,364.58 2,411,982.68 
14/Dic/2021 Egresos 12,072 COMERC LA CASA A..12,5150 712.00 2,412,694.68 
14/Dic/2021 Egresos 12,102 COMERC LA CASA A..12,5180 3,624.67 2,416,319.35 
22/Dic/2021 Egresos 50,007 MA REFUGIO GUZM.. 50,197 121.80 2,416,441.15 

T o t a l : 20,906.73 0.00 2,416,441.15 
 
8270-249-100-000-00.. R PROPIOS otros mat const pagado Saldo inicial : 9,694,281.23 
01/Nov/2021 Egresos 11,001 GLORIA CASTILLO E..11,2772 28,131.79 9,722,413.02 
05/Nov/2021 Egresos 11,015 COMERC LA CASA A..11,2786 2,327.30 9,724,740.32 
05/Nov/2021 Egresos 11,017 COMERC LA CASA A..11,2788 2,048.31 9,726,788.63 
09/Nov/2021 Egresos 2,004 DAVID PADILLA GO.. T 61202.. 42,592.06 9,769,380.69 
09/Nov/2021 Egresos 2,005 DAVID PADILLA GO.. T 61202.. 54,474.18 9,823,854.87 
09/Nov/2021 Egresos 2,006 DAVID PADILLA GO.. T 61202.. 32,184.08 9,856,038.95 
09/Nov/2021 Egresos 2,007 DAVID PADILLA GO.. T 61202.. 16,638.40 9,872,677.35 
09/Nov/2021 Egresos 2,008 DAVID PADILLA GO.. T 61202.. 18,456.53 9,891,133.88 
09/Nov/2021 Egresos 2,011 DAVID PADILLA GO.. T 62170.. 15,426.32 9,906,560.20 
09/Nov/2021 Egresos 2,012 DAVID PADILLA GO.. T 62170.. 26,285.31 9,932,845.51 
09/Nov/2021 Egresos 2,013 DAVID PADILLA GO.. T 62170.. 31,690.80 9,964,536.31 
22/Nov/2021 Egresos 10,026 GABRIELA ELIZABE.. 10,2476 2,734.93 9,967,271.24 
22/Nov/2021 Egresos 10,032 GABRIELA ELIZABE.. 10,2482 380.27 9,967,651.51 
22/Nov/2021 Egresos 10,035 GABRIELA ELIZABE.. 10,2485 3,161.06 9,970,812.57 
22/Nov/2021 Egresos 10,036 GABRIELA ELIZABE.. 10,2486 2,342.92 9,973,155.49 
24/Nov/2021 Egresos 10,062 GLORIA CASTILLO E..10,2512 4,200.02 9,977,355.51 
24/Nov/2021 Egresos 10,063 GLORIA CASTILLO E..10,2513 26,317.50 10,003,673.01 
29/Nov/2021 Egresos 11,055 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2826 1,919.00 10,005,592.01 
30/Nov/2021 Egresos 2,042 GLORIA CASTILLO E..T 96429.. 44,213.40 10,049,805.41 
30/Nov/2021 Egresos 2,043 GLORIA CASTILLO E..T 96429.. 13,685.10 10,063,490.51 
30/Nov/2021 Egresos 2,044 DAVID PADILLA GO.. T 96429.. 44,854.60 10,108,345.11 
30/Nov/2021 Egresos 2,051 DAVID PADILLA GO.. T 96429.. 15,905.51 10,124,250.62 
30/Nov/2021 Egresos 2,052 DAVID PADILLA GO.. T 96429.. 14,023.53 10,138,274.15 
30/Nov/2021 Egresos 2,053 DAVID PADILLA GO.. T 96429.. 16,145.11 10,154,419.26 
30/Nov/2021 Egresos 2,054 DAVID PADILLA GO.. T 96429.. 13,981.25 10,168,400.51 
30/Nov/2021 Egresos 2,055 DAVID PADILLA GO.. T 96429.. 13,995.34 10,182,395.85 
07/Dic/2021 Egresos 12,004 CUAHUTEMOC VILL.. 12,5082 1,000.21 10,183,396.06 
13/Dic/2021 Egresos 12,031 ALEJANDRO ABARC.. 12,5109 1,856.01 10,185,252.07 
13/Dic/2021 Egresos 12,033 IVAN HORACIO PAR.. 12,5111 5,021.95 10,190,274.02 
13/Dic/2021 Egresos 12,039 CARMEN ARACELI H..12,5117 9,048.00 10,199,322.02 
13/Dic/2021 Egresos 12,040 VILLA ORO AGEO S.. 12,5118 1,428.00 10,200,750.02 
13/Dic/2021 Egresos 12,045 ALEJANDRO ABARC.. 12,5123 2,262.00 10,203,012.02 
13/Dic/2021 Egresos 12,048 IVAN HORACIO PAR.. 12,5126 969.98 10,203,982.00 
13/Dic/2021 Egresos 12,055 COMERC. LA CASA .. 12,5133 175.96 10,204,157.96 
13/Dic/2021 Egresos 12,063 COMERC LA CASA A..12,5141 1,712.62 10,205,870.58 
14/Dic/2021 Egresos 12,070 COMERC LA CASA A..12,5148 1,004.00 10,206,874.58 
14/Dic/2021 Egresos 12,071 ACEROS Y MATERIA..12,5149 1,960.01 10,208,834.59 
14/Dic/2021 Egresos 12,074 IVAN HORACIO PAR.. 12,5152 1,993.98 10,210,828.57 
14/Dic/2021 Egresos 12,095 GABRIELA ELIZABE.. 12,5173 1,170.94 10,211,999.51 
14/Dic/2021 Egresos 12,096 IVAN HORACIO PAR.. 12,5174 16,599.95 10,228,599.46 
23/Dic/2021 Egresos 10,065 GABRIELA ELIZABE.. 10,2585 201.50 10,228,800.96 
23/Dic/2021 Egresos 10,068 COMERC LA CASA A..10,2588 4,857.01 10,233,657.97 
23/Dic/2021 Egresos 10,090 COMERC LA CASA A..10,261 1,738.50 10,235,396.47 
23/Dic/2021 Egresos 10,099 ROSA ROJO GONZA.. 10,2619 1,653.00 10,237,049.47 
23/Dic/2021 Egresos 10,100 COMERC LA CASA A..10,2620 220.01 10,237,269.48 
23/Dic/2021 Egresos 10,101 PINTA SERVICE SA .. 10,2621 2,029.00 10,239,298.48 
23/Dic/2021 Egresos 10,107 BLANCA ESTELA OR..10,2627 191.40 10,239,489.88 
24/Dic/2021 Egresos 2,042 GLORIA CASTILLO E..T 61970.. 30,740.00 10,270,229.88 
24/Dic/2021 Egresos 2,043 DAVID PADILLA GO.. T 61970.. 31,006.80 10,301,236.68 
24/Dic/2021 Egresos 2,044 DAVID PADILLA GO.. T 61970.. 14,305.41 10,315,542.09 
24/Dic/2021 Egresos 2,045 DAVID PADILLA GO.. T 61970.. 17,300.82 10,332,842.91 
24/Dic/2021 Egresos 2,046 DAVID PADILLA GO.. T 61970.. 56,429.93 10,389,272.84 
24/Dic/2021 Egresos 2,047 DAVID PADILLA GO.. T 61970.. 32,078.06 10,421,350.90 
29/Dic/2021 Egresos 10,149 CAROLINA ACOSTA .. 10,2669 7,801.00 10,429,151.90 
30/Dic/2021 Egresos 10,173 ROSA ROJO GONZA.. 10,2693 16,907.00 10,446,058.90 
30/Dic/2021 Egresos 10,175 BLANCA ESTELA OR..10,2695 12,041.40 10,458,100.30 
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T o t a l : 763,819.07 0.00 10,458,100.30 
 
8270-252-100-000-00.. R PROPIOS fertilizantes pagado Saldo inicial : 271,143.35 
13/Dic/2021 Egresos 12,038 VILLA ORO AGRO S.. 12,5116 1,229.10 272,372.45 
13/Dic/2021 Egresos 12,052 VILLA ORO AGRO S.. 12,5130 546.00 272,918.45 
14/Dic/2021 Egresos 12,101 VILLA-ORO AGRO S.. 12,5179 750.00 273,668.45 

T o t a l : 2,525.10 0.00 273,668.45 
 
8270-253-100-000-00.. R PROPIOS med prod farm. pagado Saldo inicial : 4,591,565.42 
22/Nov/2021 Egresos 10,047 LUIS HUMBERTO D.. 10,2497 45,246.50 4,636,811.92 
13/Dic/2021 Egresos 12,030 JORGE SALCEDO G.. 12,5108 5,233.23 4,642,045.15 
23/Dic/2021 Egresos 10,083 LUIS HUMBERTO D.. 10,2603 111,065.08 4,753,110.23 
30/Dic/2021 Egresos 10,157 JORGE SALCEDO G.. 10,2677 12,262.07 4,765,372.30 
30/Dic/2021 Egresos 10,162 JORGE SALCEDO G.. 10,2682 1,339.80 4,766,712.10 

T o t a l : 175,146.68 0.00 4,766,712.10 
 
8270-261-100-000-00.. REC PROPIOS combustible Pagado Saldo inicial : 25,065,561.71 
26/Oct/2021 Egresos 2,007 BERTHA FUENTES .. T 41953.. 134,971.77 25,200,533.48 
09/Nov/2021 Egresos 2,003 BERTHA FUENTES .. T 61202.. 211,861.44 25,412,394.92 
17/Nov/2021 Egresos 11,049 GUILLERMO ACEVE.. 11,2820 1,250.03 25,413,644.95 
22/Nov/2021 Egresos 10,023 GABRIELA ELIZABE.. 10,2473 805.94 25,414,450.89 
22/Nov/2021 Egresos 10,027 SERVICIOS ALONDR..10,2477 627.00 25,415,077.89 
22/Nov/2021 Egresos 10,037 SERVICIO ALONDRA..10,2487 2,742.10 25,417,819.99 
22/Nov/2021 Egresos 10,038 SERVICIO ALONDRA..10,2488 23,428.50 25,441,248.49 
22/Nov/2021 Egresos 10,046 SERVICIO ALONDRA..10,2496 1,045.00 25,442,293.49 
29/Nov/2021 Egresos 2,039 BERTHA FUENTES .. T 75841.. 227,294.13 25,669,587.62 
29/Nov/2021 Egresos 11,066 REFACCIONARIA M.. 11,2837 34,064.98 25,703,652.60 
03/Dic/2021 Egresos 10,008 GASOLINERIA SAN .. 10,2528 13,960.60 25,717,613.20 
10/Dic/2021 Egresos 2,020 BERTHA FUENTES .. T 98553.. 244,936.85 25,962,550.05 
13/Dic/2021 Egresos 12,035 JUANA GUTIERREZ .. 12,5113 1,210.99 25,963,761.04 
13/Dic/2021 Egresos 12,049 CARLOS OROZCO JI..12,5127 3,204.98 25,966,966.02 
14/Dic/2021 Egresos 12,087 SERVICIO ALONDRA..12,5165 62,039.24 26,029,005.26 
14/Dic/2021 Egresos 12,088 SERVICIO ALONDRA..12,5166 2,729.31 26,031,734.57 
14/Dic/2021 Egresos 12,097 SERVICIO ALONDRA..12,5175 1,554.00 26,033,288.57 
14/Dic/2021 Egresos 12,108 SERVICIO ALONDRA..12,5186 1,881.00 26,035,169.57 
23/Dic/2021 Egresos 10,092 AUTOMOTRIZ Y AG.. 10,2612 2,266.00 26,037,435.57 
23/Dic/2021 Egresos 10,102 SERVICIO ALONDRA..10,2622 114,592.97 26,152,028.54 
23/Dic/2021 Egresos 10,108 ALFREDO TERRONE..10,2628 4,800.04 26,156,828.58 
24/Dic/2021 Egresos 2,052 BERTHA FUENTES .. T 64975.. 195,004.52 26,351,833.10 
24/Dic/2021 Egresos 2,053 BERTHA FUENTES .. T 64975.. 157,562.26 26,509,395.36 
28/Dic/2021 Egresos 2,049 BERTHA FUENTES .. T 98799.. 3,086.40 26,512,481.76 
30/Dic/2021 Egresos 10,168 GASOLINERIA SAN .. 10,2688 7,239.40 26,519,721.16 
30/Dic/2021 Egresos 11,039 SERVICIO ALONDRA..11,2878 154,295.23 26,674,016.39 

T o t a l : 1,608,454.68 0.00 26,674,016.39 
 
8270-261-200-000-00.. APORT FED Combustible Pagado FFM Saldo inicial : 10,755,171.43 
26/Oct/2021 Egresos 2,007 BERTHA FUENTES .. T 41953.. 132,896.61 10,888,068.04 
09/Nov/2021 Egresos 2,002 BERTHA FUENTES .. T 61202.. 201,202.42 11,089,270.46 
22/Nov/2021 Egresos 50,005 GABRIELA ELIZABE.. 50,187 237.97 11,089,508.43 
29/Nov/2021 Egresos 2,039 BERTHA FUENTES .. T 75841.. 182,730.90 11,272,239.33 
29/Nov/2021 Egresos 11,061 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2832 285.00 11,272,524.33 
10/Dic/2021 Egresos 2,021 BERTHA FUENTES .. T 98553.. 194,026.88 11,466,551.21 

T o t a l : 711,379.78 0.00 11,466,551.21 
 
8270-296-100-000-00.. R PROPIOS ref eq transp. pagado Saldo inicial : 4,287,627.13 
22/Nov/2021 Egresos 10,040 LUIS ESTEBAN NUÑ.. 10,2490 2,262.00 4,289,889.13 
29/Nov/2021 Egresos 11,058 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2829 5,100.01 4,294,989.14 
29/Nov/2021 Egresos 11,059 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2830 9,525.98 4,304,515.12 
29/Nov/2021 Egresos 11,060 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2831 12,899.05 4,317,414.17 
29/Nov/2021 Egresos 11,064 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2835 1,015.00 4,318,429.17 
29/Nov/2021 Egresos 11,065 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2836 7,289.67 4,325,718.84 
03/Dic/2021 Egresos 10,010 FRANCO TERRONE.. 10,2530 1,740.00 4,327,458.84 
10/Dic/2021 Egresos 12,025 ALFREDO TERRONE..12,5103 2,853.99 4,330,312.83 
13/Dic/2021 Egresos 12,037 CARLOS OROZCO JI..12,5115 599.99 4,330,912.82 
13/Dic/2021 Egresos 12,049 CARLOS OROZCO JI..12,5127 1,506.94 4,332,419.76 
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14/Dic/2021 Egresos 12,077 CARLOS OROZCO JI..12,5155 400.03 4,332,819.79 
14/Dic/2021 Egresos 12,086 MANUEL GONZALEZ..12,5164 26,360.00 4,359,179.79 
20/Dic/2021 Egresos 11,017 MANUEL GONZALEZ..11,2856 30,800.00 4,389,979.79 
23/Dic/2021 Egresos 10,085 MA REFUGIO GUZM.. 10,2605 1,693.60 4,391,673.39 
23/Dic/2021 Egresos 10,088 CARLOS OROZCO JI..10,2608 2,603.99 4,394,277.38 
23/Dic/2021 Egresos 10,098 JUAN CARLOS RAM.. 10,2618 880.00 4,395,157.38 
30/Dic/2021 Egresos 10,163 AUTOMOTRIZ Y AG.. 10,2683 7,458.99 4,402,616.37 
30/Dic/2021 Egresos 10,165 JUANA GUTIERREZ .. 10,2685 18,346.00 4,420,962.37 

T o t a l : 133,335.24 0.00 4,420,962.37 
 
8270-296-200-000-00.. APORT FED mantto eq trans Pagado Saldo inicial : 2,500,198.28 
22/Nov/2021 Egresos 50,003 MANUEL GONZALEZ..50,185 8,200.00 2,508,398.28 
22/Nov/2021 Egresos 50,004 MANUEL GONZALEZ..50,186 10,600.00 2,518,998.28 
22/Nov/2021 Egresos 50,005 GABRIELA ELIZABE.. 50,187 90.02 2,519,088.30 
22/Nov/2021 Egresos 50,006 MANUEL GONZALEZ..50,188 8,000.00 2,527,088.30 
29/Nov/2021 Egresos 11,057 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2828 5,000.00 2,532,088.30 
29/Nov/2021 Egresos 11,061 AUTOMOTRIZ Y AG.. 11,2832 6,329.99 2,538,418.29 
10/Dic/2021 Egresos 12,029 ALFREDO TERRONE..12,5107 4,550.01 2,542,968.30 
13/Dic/2021 Egresos 12,034 CARLOS OROZCO JI..12,5112 7,136.01 2,550,104.31 
13/Dic/2021 Egresos 12,044 CARLOS OROZCO JI..12,5122 4,051.00 2,554,155.31 
14/Dic/2021 Egresos 12,079 CARLOS OROZCO JI..12,5157 4,467.00 2,558,622.31 
14/Dic/2021 Egresos 12,082 MANUEL GONZALEZ..12,5160 24,000.00 2,582,622.31 
22/Dic/2021 Egresos 50,003 GABRIELA ELIZABE.. 50,193 585.00 2,583,207.31 
22/Dic/2021 Egresos 50,004 MA REFUGIO GUZM.. 50,194 301.60 2,583,508.91 
22/Dic/2021 Egresos 50,005 AUTOMOTRIZ Y AG.. 50,195 4,428.97 2,587,937.88 
22/Dic/2021 Egresos 50,006 MANUEL GONZALEZ..50,196 4,840.00 2,592,777.88 

T o t a l : 92,579.60 0.00 2,592,777.88 
 
8270-298-100-000-00.. R PROPIOS ref maq y eq. pagado Saldo inicial : 2,935,439.64 
05/Nov/2021 Egresos 11,021 FRANCISCO JAVIER.. 11,2792 2,018.41 2,937,458.05 
22/Nov/2021 Egresos 10,025 MANUEL GONZALEZ..10,2475 20,600.00 2,958,058.05 
22/Nov/2021 Egresos 10,044 GABRIELA ELIZABE.. 10,2494 4,298.00 2,962,356.05 
22/Nov/2021 Egresos 10,051 LUIS ESTEBAN NUÑ.. 10,2501 1,687.80 2,964,043.85 
03/Dic/2021 Egresos 10,012 FRANCO TERRONE.. 10,2532 6,844.00 2,970,887.85 
09/Dic/2021 Egresos 2,015 PREOSA SA DE CV T 73552.. 6,096.96 2,976,984.81 
10/Dic/2021 Egresos 12,023 ALEFREDO TERRON..12,5101 1,770.00 2,978,754.81 
13/Dic/2021 Egresos 12,032 CARLOS OROZCO JI..12,5110 405.00 2,979,159.81 
13/Dic/2021 Egresos 12,062 FRANCISCO JAVIER.. 12,5140 464.02 2,979,623.83 
14/Dic/2021 Egresos 12,094 FRANCISCO JAVIER.. 12,5172 1,218.03 2,980,841.86 
20/Dic/2021 Egresos 2,068 TRACSA SAPI DE CV 5,779.49 2,986,621.35 
23/Dic/2021 Egresos 10,064 JUANA GUTIERREZ .. 10,2584 783.00 2,987,404.35 
23/Dic/2021 Egresos 10,066 MA REFUGIO GUZM.. 10,2586 174.00 2,987,578.35 
23/Dic/2021 Egresos 10,091 MA REFUGIO GUZM.. 10,2611 638.00 2,988,216.35 
23/Dic/2021 Egresos 10,092 AUTOMOTRIZ Y AG.. 10,2612 2,332.08 2,990,548.43 
23/Dic/2021 Egresos 10,105 CARLOS OROZCO JI..10,2625 266.01 2,990,814.44 
23/Dic/2021 Egresos 10,120 AUTOMOTRIZ Y AG.. 10,2640 11,009.94 3,001,824.38 
29/Dic/2021 Egresos 2,050 JUAN PEDRO HERN.. T 25558.. 29,000.00 3,030,824.38 
30/Dic/2021 Egresos 10,174 JUAN PABLO HERN.. 10,2694 9,996.88 3,040,821.26 

T o t a l : 105,381.62 0.00 3,040,821.26 
 
8270-311-100-000-00.. R PROPIOS Energía Elect. pagado Saldo inicial : 59,656.01 
24/Dic/2021 Egresos 2,041 CFE T 66068.. 12,188.00 71,844.01 
24/Dic/2021 Egresos 2,070 CFE T 66068.. 13,018.00 84,862.01 

T o t a l : 25,206.00 0.00 84,862.01 
 
8270-311-200-000-00.. APORT FED Energía elect. FFM Pagado Saldo inicial : 24,880,304.49 
11/Oct/2021 Egresos 2,001 CFE CH.- 26.. 554,860.00 25,435,164.49 
14/Oct/2021 Egresos 2,004 CFE T 61396.. 4,359.00 25,439,523.49 
14/Oct/2021 Egresos 2,005 CFE T 61396.. 119,606.00 25,559,129.49 
22/Oct/2021 Egresos 2,006 CFE T 80862.. 9,923.00 25,569,052.49 
25/Oct/2021 Egresos 2,011 CFE T 27739.. 21,175.00 25,590,227.49 
29/Oct/2021 Egresos 2,012 CFE T 89094.. 28,502.00 25,618,729.49 
03/Nov/2021 Egresos 2,014 CFE T 70680.. 9,399.00 25,628,128.49 
05/Nov/2021 Egresos 2,015 CFE T 13103.. 119,735.00 25,747,863.49 
12/Nov/2021 Egresos 2,024 CFE T 29992.. 146,507.00 25,894,370.49 
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12/Nov/2021 Egresos 2,025 CFE T 29992.. 7,484.00 25,901,854.49 
12/Nov/2021 Egresos 2,026 CFE T 29992.. 379,964.00 26,281,818.49 
18/Nov/2021 Egresos 2,027 CFE T 21877.. 6,696.00 26,288,514.49 
23/Nov/2021 Egresos 2,034 CFE TRAN 8.. 1,672.00 26,290,186.49 
24/Nov/2021 Egresos 2,038 CFE T 95166.. 11,680.00 26,301,866.49 
29/Nov/2021 Egresos 2,056 CFE T 75841.. 10,300.00 26,312,166.49 
29/Nov/2021 Egresos 2,057 CFE T 75841.. 38,990.00 26,351,156.49 
07/Dic/2021 Egresos 2,013 CFE T 36442.. 13,265.00 26,364,421.49 
07/Dic/2021 Egresos 2,014 CFE T 36442.. 30,388.00 26,394,809.49 
10/Dic/2021 Egresos 2,035 CFE T 98553.. 94,881.00 26,489,690.49 
10/Dic/2021 Egresos 2,036 CFE T 98553.. 5,132.00 26,494,822.49 
10/Dic/2021 Egresos 2,037 CFE T 98553.. 123,803.00 26,618,625.49 
16/Dic/2021 Egresos 2,038 CFE T 29431.. 28,953.00 26,647,578.49 
16/Dic/2021 Egresos 2,039 CFE T 29431.. 20,011.00 26,667,589.49 
16/Dic/2021 Egresos 2,040 CFE T 29431.. 394,607.00 27,062,196.49 

T o t a l : 2,181,892.00 0.00 27,062,196.49 
 
8270-314-100-000-00.. R PROPIOS Tel tradicional pagado Saldo inicial : 1,214,270.45 
22/Oct/2021 Egresos 10,014 TELMEX 10,2439 397.00 1,214,667.45 
22/Oct/2021 Egresos 10,015 TELMEX 10,244 608.00 1,215,275.45 
22/Oct/2021 Egresos 10,016 TELMEX 10,2441 717.00 1,215,992.45 
22/Oct/2021 Egresos 10,017 TELMEX 10,2442 23,704.23 1,239,696.68 
22/Oct/2021 Egresos 10,018 TELMEX 10,2443 9,043.36 1,248,740.04 
22/Oct/2021 Egresos 10,019 TELMEX 10,2444 1,446.00 1,250,186.04 
22/Oct/2021 Egresos 10,020 TELMEX 10,2445 1,692.00 1,251,878.04 
05/Nov/2021 Egresos 10,012 TELMEX 10,2462 389.00 1,252,267.04 
17/Nov/2021 Egresos 11,038 TELMEX 11,2809 23,670.00 1,275,937.04 
17/Nov/2021 Egresos 11,039 TELMEX 11,2810 9,043.36 1,284,980.40 
17/Nov/2021 Egresos 11,042 TELMEX 11,2813 1,809.00 1,286,789.40 
17/Nov/2021 Egresos 11,046 TELMEX 11,2817 896.00 1,287,685.40 
22/Nov/2021 Egresos 10,049 TELEFONOS DE ME.. 10,2499 383.00 1,288,068.40 
22/Nov/2021 Egresos 10,053 TELMEX 10,2503 1,142.00 1,289,210.40 
16/Dic/2021 Egresos 11,010 TELMEX 11,2849 25,704.07 1,314,914.47 
16/Dic/2021 Egresos 11,011 TELMEX 11,2850 9,043.36 1,323,957.83 
16/Dic/2021 Egresos 11,012 TELMEX 11,2851 1,216.00 1,325,173.83 
16/Dic/2021 Egresos 11,013 TELMEX 11,2582 1,995.00 1,327,168.83 
20/Dic/2021 Egresos 11,021 TELMEX 11,2860 374.00 1,327,542.83 
29/Dic/2021 Egresos 10,144 TELMEX 10,2664 698.00 1,328,240.83 

T o t a l : 113,970.38 0.00 1,328,240.83 
 
8270-317-100-000-00.. R PROPIOS serv Internet pagado Saldo inicial : 16,500.00 
17/Nov/2021 Egresos 11,037 ROGELIO GONZALE.. 11,2808 3,563.58 20,063.58 

T o t a l : 3,563.58 0.00 20,063.58 
 
8270-322-100-000-00.. R PROPIOS renta edificios pagado Saldo inicial : 961,376.04 
08/Dic/2021 Egresos 10,025 JUAN PABLO GUZM.. 10,2545 15,000.00 976,376.04 
15/Dic/2021 Egresos 10,045 RAMON ARRIAGA G.. 10,2565 6,000.00 982,376.04 
23/Dic/2021 Egresos 10,130 JOSE LUIS IBARRA .. 10,2650 9,600.00 991,976.04 

T o t a l : 30,600.00 0.00 991,976.04 
 
8270-323-100-000-00.. R PROPIOS renta mob. admvo pagado Saldo inicial : 1,034,504.88 
13/Dic/2021 Egresos 12,059 LILIA BARBA ESCOT.. 12,5137 15,202.00 1,049,706.88 
14/Dic/2021 Egresos 12,073 LILIA BARBA ESCOT.. 12,5151 1,145.00 1,050,851.88 
23/Dic/2021 Egresos 10,073 LILIA BARBA ESCOT.. 10,2593 3,457.00 1,054,308.88 
24/Dic/2021 Egresos 2,048 ANTONIO ESTRADA ..T 52540.. 350.00 1,054,658.88 

T o t a l : 20,154.00 0.00 1,054,658.88 
 
8270-326-100-000-00.. R PROPIOS renta maq y eq Pagado Saldo inicial : 9,992,438.48 
23/Nov/2021 Egresos 2,028 OSCAR EDGARDO H..T 25048.. 51,040.00 10,043,478.48 
23/Nov/2021 Egresos 2,029 OSCAR EDGARDO H..T 26519.. 34,800.00 10,078,278.48 
23/Nov/2021 Egresos 2,030 OSCAR EDGARDO H..T 28072.. 32,480.00 10,110,758.48 
24/Nov/2021 Egresos 2,037 OSCAR EDGARDO H..T 15518.. 33,060.00 10,143,818.48 
03/Dic/2021 Egresos 10,016 ROSA ROJO GONZA.. 10,2536 83,520.00 10,227,338.48 
03/Dic/2021 Egresos 10,017 ROSA ROJO GONZA.. 10,2537 20,880.00 10,248,218.48 
14/Dic/2021 Egresos 12,113 LAURA PATRICIA VA..12,5191 34,800.00 10,283,018.48 
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30/Dic/2021 Egresos 10,166 ROSA ROJO GONZA.. 10,2686 83,520.00 10,366,538.48 
30/Dic/2021 Egresos 10,167 ROSA ROJO GONZA.. 10,2687 34,800.00 10,401,338.48 

T o t a l : 408,900.00 0.00 10,401,338.48 
 
8270-331-100-000-00.. RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : 8,375,266.69 
01/Nov/2021 Egresos 11,002 ILEANA CAROLINA .. 11,2773 26,680.00 8,401,946.69 
01/Dic/2021 Egresos 2,005 LUIS ALBERTO GAR.. T 42959.. 12,760.00 8,414,706.69 
01/Dic/2021 Egresos 11,001 ILEANA CAROLINA .. 11,2840 26,680.00 8,441,386.69 
27/Dic/2021 Egresos 10,142 ILEANA CAROLINA .. 10,2662 26,680.00 8,468,066.69 

T o t a l : 92,800.00 0.00 8,468,066.69 
 
8270-334-100-000-00.. R PROPIOS Serv capacitación pagado Saldo inicial : 106,190.73 
14/Dic/2021 Egresos 2,022 SPARK DE OCCIDE.. T 66159.. 4,408.00 110,598.73 

T o t a l : 4,408.00 0.00 110,598.73 
 
8270-339-100-000-00.. REC PROP serv profesionales pagado Saldo inicial : 2,797,029.52 
07/Dic/2021 Egresos 12,010 BLANCA ISELA ORT.. 12,5088 6,368.40 2,803,397.92 
20/Dic/2021 Egresos 2,034 ALTERNATIVA GUB.. T 58521.. 30,000.02 2,833,397.94 
30/Dic/2021 Egresos 2,059 INETUM MEXICO SA.. T 40936.. 210,573.33 3,043,971.27 

T o t a l : 246,941.75 0.00 3,043,971.27 
 
8270-344-100-000-00.. R PROPIOS resp pat. Fianzas pagado Saldo inicial : 3,351,770.86 
29/Oct/2021 Egresos 2,009 AFIANZADORA SOFI.. T 88138.. 7,548.70 3,359,319.56 
29/Oct/2021 Egresos 2,010 SOFIMEX INSTITUCI.. T 88138.. 7,548.70 3,366,868.26 
09/Nov/2021 Egresos 2,009 HDI SEGUROS SA D.. 67,710.02 3,434,578.28 
23/Nov/2021 Egresos 2,031 HDI SEGUROS SA D.. T 86791.. 12,985.00 3,447,563.28 
30/Nov/2021 Egresos 11,068 QUALITAS COMPAÑI..11,2839 147,729.72 3,595,293.00 
03/Dic/2021 Egresos 2,009 HDI SEGUROS SA D.. T 84708.. 85,741.93 3,681,034.93 
03/Dic/2021 Egresos 2,010 HDI SEGUROS SA D.. T 84707.. 23,027.29 3,704,062.22 
14/Dic/2021 Egresos 12,091 TOBIAS VILLALOBO.. 12,5169 617.20 3,704,679.42 
14/Dic/2021 Egresos 12,092 TOBIAS VILLALOBO.. 12,5170 379.60 3,705,059.02 
23/Dic/2021 Egresos 10,087 QUALITAS COMPAÑI..10,2607 2,777.46 3,707,836.48 

T o t a l : 356,065.62 0.00 3,707,836.48 
 
8270-344-200-000-00.. APORT FED Resp. pat. fianzas Pagado Saldo inicial : 393,633.53 
30/Nov/2021 Egresos 50,008 QUALITAS COMPAÑI..50,190 43,868.91 437,502.44 

T o t a l : 43,868.91 0.00 437,502.44 
 
8270-347-100-000-00.. R PROPIOS fletes y m. pagado Saldo inicial : 766,288.94 
10/Dic/2021 Egresos 12,026 CAROLINA ACOSTA .. 12,5104 24,360.00 790,648.94 
10/Dic/2021 Egresos 12,027 CAROLINA ACOSTA .. 12,5105 6,960.00 797,608.94 

T o t a l : 31,320.00 0.00 797,608.94 
 
8270-351-100-000-00.. R PROPIOS mant inmuebles pagado Saldo inicial : 5,797,452.75 
15/Oct/2021 Egresos 11,001 JUAN FERNANDO C.. 11,2768 8,755.00 5,806,207.75 
15/Oct/2021 Egresos 11,002 JUAN FERNANDO C.. 11,2769 13,026.00 5,819,233.75 
22/Oct/2021 Egresos 10,013 JUAN FERNANDO C.. 10,2438 14,064.50 5,833,298.25 
29/Oct/2021 Egresos 10,022 JUAN FERNANDO C.. 10,2447 11,706.00 5,845,004.25 
05/Nov/2021 Egresos 10,007 JUAN FERNANDO C.. 10,2457 16,571.00 5,861,575.25 
12/Nov/2021 Egresos 10,018 JUAN FERNANDO C.. 10,2468 19,860.00 5,881,435.25 
12/Nov/2021 Egresos 13,003 MARIA DE LA PAZ C.. 13,615 2,569.41 5,884,004.66 
12/Nov/2021 Egresos 13,003 MARIA DE LA PAZ C.. 13,615 22,575.54 5,906,580.20 
19/Nov/2021 Egresos 10,021 JUAN FERNANDO C.. 10,2471 13,506.00 5,920,086.20 
26/Nov/2021 Egresos 10,070 JUAN FERNANDO C.. 10,2520 12,245.50 5,932,331.70 
03/Dic/2021 Egresos 11,008 JUAN FERNANDO C.. 11,2847 23,388.00 5,955,719.70 
10/Dic/2021 Egresos 10,034 JUAN FERNANDO C.. 10,2554 24,915.20 5,980,634.90 
17/Dic/2021 Egresos 11,016 JUAN FERNANDO C.. 11,2855 45,740.27 6,026,375.17 
24/Dic/2021 Egresos 10,133 JUAN FERNANDO C.. 10,2653 48,754.00 6,075,129.17 
30/Dic/2021 Egresos 11,036 JUAN FERNANDO C.. 11,2875 48,631.00 6,123,760.17 

T o t a l : 326,307.42 0.00 6,123,760.17 
 
8270-352-100-000-00.. R PROPIOS mant mob eq ofna pagado Saldo inicial : 646,826.65 
29/Oct/2021 Egresos 10,024 ROLANDO ALVAREZ.. 10,2449 1,200.00 648,026.65 
08/Nov/2021 Egresos 11,026 JOSE DE JESUS VA.. 11,2797 4,500.00 652,526.65 
08/Nov/2021 Egresos 11,034 JOSE DE JESUS VA.. 11,2805 5,000.00 657,526.65 
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17/Nov/2021 Egresos 11,047 RAMON ANAYA MEN..11,2818 5,220.00 662,746.65 
19/Nov/2021 Egresos 10,022 JOSE DE JESUS VA.. 10,2472 2,500.00 665,246.65 
23/Nov/2021 Egresos 2,040 JUAN JOSE GONZAL..T 84299.. 3,712.00 668,958.65 

T o t a l : 22,132.00 0.00 668,958.65 
 
8270-355-100-000-00.. R PROPIOS mant eq transp. pagado Saldo inicial : 3,064,099.84 
22/Nov/2021 Egresos 10,040 LUIS ESTEBAN NUÑ.. 10,2490 319.00 3,064,418.84 
02/Dic/2021 Egresos 2,004 MARIA ARRIAGA SA.. T 53451.. 34,220.00 3,098,638.84 
03/Dic/2021 Egresos 10,011 FRANCO TERRONE.. 10,2531 19,430.00 3,118,068.84 
03/Dic/2021 Egresos 10,013 FRANCO TERRONE.. 10,2533 2,146.00 3,120,214.84 
06/Dic/2021 Egresos 2,011 OSCAR ALEJANDRO..T 23892.. 24,128.00 3,144,342.84 
13/Dic/2021 Egresos 12,058 FRANCISCO JAVIER.. 12,5136 522.01 3,144,864.85 
14/Dic/2021 Egresos 2,031 DAOSA MOTORS SA.. T 70643.. 4,779.00 3,149,643.85 
14/Dic/2021 Egresos 12,084 FRANCISCO JAVIER.. 12,5162 3,108.82 3,152,752.67 
14/Dic/2021 Egresos 12,107 FRANCISCO JAVIER.. 12,5185 92.81 3,152,845.48 
16/Dic/2021 Egresos 10,050 ESTEBAN NUÑEZ E.. 10,2570 3,422.00 3,156,267.48 
16/Dic/2021 Egresos 11,015 GUILLERMO ACEVE.. 11,2854 3,688.80 3,159,956.28 
23/Dic/2021 Egresos 10,063 FRANCISCO JAVIER.. 10,2583 1,102.01 3,161,058.29 
23/Dic/2021 Egresos 10,070 FRANCISCO JAVIER.. 10,2590 1,357.22 3,162,415.51 
23/Dic/2021 Egresos 10,089 FRANCISCO JAVIER.. 10,2609 3,596.03 3,166,011.54 

T o t a l : 101,911.70 0.00 3,166,011.54 
 
8270-355-200-000-00.. APORT FED mantto eq trans Pagado Saldo inicial : 938,295.19 
05/Nov/2021 Egresos 11,022 ESTEBAN NUÑEZ E.. 11,2793 2,320.00 940,615.19 
03/Dic/2021 Egresos 2,016 CAMARENA AUTOM.. T 84707.. 3,736.02 944,351.21 
14/Dic/2021 Egresos 12,078 FRACISCO JAVIER B..12,5156 812.01 945,163.22 
22/Dic/2021 Egresos 50,002 FRANCISCO JAVIER.. 50,192 1,276.01 946,439.23 

T o t a l : 8,144.04 0.00 946,439.23 
 
8270-358-100-000-00.. RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : 0.00 
08/Nov/2021 Egresos 11,027 ALFREDO DE JESUS..11,2798 11,500.00 11,500.00 

T o t a l : 11,500.00 0.00 11,500.00 
 
8270-361-100-000-00.. REC PROPIOS Difusion tv rad y otros P.. Saldo inicial : 1,915,350.30 
29/Nov/2021 Egresos 11,063 MOISES ALEJANDR.. 11,2834 5,800.00 1,921,150.30 
03/Dic/2021 Egresos 10,002 JOSE ANTONIO CH.. 10,2522 2,000.00 1,923,150.30 
03/Dic/2021 Egresos 10,009 ARGELIA MARIBEL .. 10,2529 8,120.00 1,931,270.30 
03/Dic/2021 Egresos 10,014 ESMERALDA RAMIR.. 10,2534 17,400.00 1,948,670.30 
03/Dic/2021 Egresos 10,015 ESMERALDA RAMIR.. 10,2535 8,700.00 1,957,370.30 
10/Dic/2021 Egresos 12,014 MARCELA ROJAS G.. 12,5092 2,900.00 1,960,270.30 
23/Dic/2021 Egresos 10,074 JOS ANTONIO CHOL..10,2594 1,299.20 1,961,569.50 
23/Dic/2021 Egresos 10,076 OCTAVIO ALVAREZ .. 10,2596 1,670.40 1,963,239.90 
23/Dic/2021 Egresos 10,122 JOSE LUIS MACIAS .. 10,2642 4,640.00 1,967,879.90 
23/Dic/2021 Egresos 11,035 JOSE JESUS FONSE..11,2874 9,000.01 1,976,879.91 
24/Dic/2021 Egresos 10,135 ESMERALDA RAMIR.. 10,2655 8,700.00 1,985,579.91 
24/Dic/2021 Egresos 10,137 JUPITER BALDERAS.. 10,2657 4,640.00 1,990,219.91 

T o t a l : 74,869.61 0.00 1,990,219.91 
 
8270-363-100-000-00.. R PROPIOS serv prod pub. pagado Saldo inicial : 606,506.14 
05/Nov/2021 Egresos 11,020 ANA DELIA FONSEC.. 1,2791 417.60 606,923.74 
14/Dic/2021 Egresos 12,080 ANA DELIA FONSEC.. 12,5158 3,480.00 610,403.74 
14/Dic/2021 Egresos 12,110 ANA DELIA FONSEC.. 12,5188 3,770.00 614,173.74 
16/Dic/2021 Egresos 10,047 LUIS JOAQUIN ESTR..10,2567 3,480.00 617,653.74 
16/Dic/2021 Egresos 10,051 JOSE LUIS MACIAS .. 10,2571 4,640.00 622,293.74 
16/Dic/2021 Egresos 10,052 JOSE LUIS MACIAS .. 10,2572 4,640.00 626,933.74 
23/Dic/2021 Egresos 10,072 ANA DELIA FONSEC.. 10,2592 2,900.00 629,833.74 
23/Dic/2021 Egresos 10,077 MARCELA ROJAS G.. 10,2597 2,900.00 632,733.74 
30/Dic/2021 Egresos 10,164 ARGELIA MARIBEL .. 10,2684 8,120.00 640,853.74 

T o t a l : 34,347.60 0.00 640,853.74 
 
8270-363-200-000-00.. APORTACIONES FEDERALES Saldo inicial : 0.00 
05/Nov/2021 Egresos 50,001 ANA DELIA FONSEC.. 50,183 5,684.00 5,684.00 
05/Nov/2021 Egresos 50,002 ANA DELIA FONSEC.. 50,184 8,874.00 14,558.00 
14/Dic/2021 Egresos 12,112 LUIS FERNANDO GA..12,5190 3,200.00 17,758.00 
20/Dic/2021 Egresos 50,001 ANA DELIA FONSEC.. 50,191 580.00 18,338.00 



CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i 2019 MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO Hoja:  394  
Libro Mayor del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021 Fecha: 16/May/2022

Moneda: Peso Mexicano
Dirección  :  # Código postal : 
Reg. Fed. : MAA8501012S3 Cta. Estatal   : Reg. Camara : 

C u e n t a N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número C o n c e p t o Ref. Cargos Abonos Saldo

T o t a l : 18,338.00 0.00 18,338.00 
 
8270-375-100-000-00.. R PROPIOS viaticos país pagado Saldo inicial : 726,220.32 
05/Nov/2021 Egresos 11,023 GUILLERMO ACEVE.. 11,2794 1,274.00 727,494.32 
05/Nov/2021 Egresos 11,024 GUILLERMO ACEVE.. 11,2795 1,154.00 728,648.32 
05/Nov/2021 Egresos 11,025 GUILLERMO A CEVE..11,2796 1,306.80 729,955.12 
17/Nov/2021 Egresos 11,040 MARIA GPE GOMEZ .. 11,2811 495.49 730,450.61 
17/Nov/2021 Egresos 11,041 MARIA GUADALUPE ..11,2812 365.49 730,816.10 
17/Nov/2021 Egresos 11,048 GUILLERMO ACEVE.. 11,2819 280.00 731,096.10 
17/Nov/2021 Egresos 11,049 GUILLERMO ACEVE.. 11,2820 5,957.00 737,053.10 
22/Nov/2021 Egresos 10,029 JUAN PABLO SALCE.. 10,2479 130.00 737,183.10 
22/Nov/2021 Egresos 10,043 LUZ MARIA GUZMA.. 10,2493 2,100.01 739,283.11 
22/Nov/2021 Egresos 10,052 MERARDO HERRER.. 10,2502 1,540.25 740,823.36 
24/Nov/2021 Egresos 10,061 GUILLERMO ACEVE.. 10,2511 2,630.00 743,453.36 
01/Dic/2021 Egresos 11,002 ANGELICA NAVARR.. 11,2841 688.00 744,141.36 
07/Dic/2021 Egresos 12,007 JESUS OLIVA OLIVA.. 12,5085 576.00 744,717.36 
07/Dic/2021 Egresos 12,011 MARIA GUADALUPE ..12,5089 509.00 745,226.36 
07/Dic/2021 Egresos 12,011 MARIA GUADALUPE ..12,5089 509.00 745,735.36 
09/Dic/2021 Egresos 10,033 GUILLERMO ACEVE.. 10,2553 130.00 745,865.36 
14/Dic/2021 Egresos 12,090 RODOLFO  PEREZ G..12,5168 360.00 746,225.36 
16/Dic/2021 Egresos 11,015 GUILLERMO ACEVE.. 11,2854 1,531.20 747,756.56 
20/Dic/2021 Egresos 11,026 J JESUS HERNANDE..11,2865 576.00 748,332.56 
21/Dic/2021 Diario 3,002 MARIALUISA SILVA .. 207.00 748,539.56 
23/Dic/2021 Egresos 10,096 JUAN PABLO SALCE.. 10,2616 130.00 748,669.56 
23/Dic/2021 Egresos 10,097 SERGIO RUIZ AREC.. 10,2617 568.00 749,237.56 
23/Dic/2021 Egresos 10,110 MERARDO HERRER.. 10,2630 4,718.60 753,956.16 
23/Dic/2021 Egresos 10,112 LUZ MARA GUZMAN.. 10,2632 3,357.99 757,314.15 
23/Dic/2021 Egresos 10,114 J JESUS HERNANDE..10,2634 484.00 757,798.15 
24/Dic/2021 Egresos 10,139 GUILLERMO ACEVE.. 10,2659 1,391.00 759,189.15 
30/Dic/2021 Egresos 11,043 MARIA LUISA SILVA .. 11,2882 1,528.88 760,718.03 

T o t a l : 34,497.71 0.00 760,718.03 
 
8270-382-100-000-00.. REC PROPIOS gastos soc y cult pagado Saldo inicial : 8,004,253.64 
01/Nov/2021 Egresos 10,001 SAMUEL ARODI EST.. 10,2451 1,000.00 8,005,253.64 
01/Nov/2021 Egresos 10,002 JUAN FRANCISCO N.. 10,2452 1,000.00 8,006,253.64 
01/Nov/2021 Egresos 10,003 NAHIR DE JESUS C.. 10,2453 1,000.00 8,007,253.64 
01/Nov/2021 Egresos 10,004 CINTHYA BERENICE.. 10,2454 1,000.00 8,008,253.64 
01/Nov/2021 Egresos 10,005 MIGUEL ALEJANDR.. 10,2455 1,000.00 8,009,253.64 
01/Nov/2021 Egresos 10,006 MIGUEL ALEJANDR.. 10,2456 15,500.01 8,024,753.65 
05/Nov/2021 Egresos 10,008 PEDRO VILLALOBO.. 10,2458 2,900.00 8,027,653.65 
05/Nov/2021 Egresos 10,010 FRANCISCO JAVIER.. 10,2460 1,100.00 8,028,753.65 
09/Nov/2021 Egresos 10,014 JOSE LUIS PAIZ HE.. 10,2464 450.00 8,029,203.65 
09/Nov/2021 Egresos 10,015 JOHNATAN BENJAM.. 10,2465 450.00 8,029,653.65 
09/Nov/2021 Egresos 10,016 LUIS ANTONIO AND.. 10,2466 950.00 8,030,603.65 
11/Nov/2021 Egresos 11,035 MARIA LORENA NAV..11,2806 616.00 8,031,219.65 
11/Nov/2021 Egresos 11,036 MARTHA LETICIA G.. 11,2807 1,400.00 8,032,619.65 
12/Nov/2021 Egresos 10,019 PABLO DE JESUS R.. 10,2469 3,000.00 8,035,619.65 
17/Nov/2021 Egresos 11,044 DISTRIB. ARCA CON.. 11,2815 4,024.52 8,039,644.17 
03/Dic/2021 Egresos 10,018 FABIAN SOTELO JIM..10,2538 3,500.00 8,043,144.17 
03/Dic/2021 Egresos 10,019 FABIAN SOTELO JIM..10,2539 3,500.00 8,046,644.17 
03/Dic/2021 Egresos 10,020 FABIAN SOTELO JIM..10,2540 3,500.00 8,050,144.17 
07/Dic/2021 Diario 3,001 MARIA LUISA SILVA .. 12,180.00 8,062,324.17 
08/Dic/2021 Egresos 10,023 ADRIANA GARCIA L.. 10,2543 7,200.00 8,069,524.17 
08/Dic/2021 Egresos 10,024 MARIA FERNANDA A..10,2544 7,730.00 8,077,254.17 
13/Dic/2021 Egresos 12,057 ANA DELIA FONSEC.. 12,5135 1,856.00 8,079,110.17 
13/Dic/2021 Egresos 12,066 MARGARITA HERNA.. 12,5144 1,740.00 8,080,850.17 
14/Dic/2021 Egresos 12,093 JORGE HUMBERTO .. 12,5171 1,740.00 8,082,590.17 
16/Dic/2021 Egresos 10,048 MARIA DEL LOURDE..10,2568 17,000.00 8,099,590.17 
20/Dic/2021 Egresos 11,020 ALFONSO CAMARE.. 11,2859 1,000.00 8,100,590.17 
21/Dic/2021 Diario 3,002 MARIALUISA SILVA .. 4,677.12 8,105,267.29 
23/Dic/2021 Egresos 10,071 LUIS FERNANDO GA..10,2591 2,997.44 8,108,264.73 
23/Dic/2021 Egresos 10,084 ADRIANA SERVIN G.. 10,2604 765.60 8,109,030.33 
29/Dic/2021 Egresos 10,145 BRENDA LETICIA AL.. 10,2665 2,641.00 8,111,671.33 
29/Dic/2021 Egresos 10,151 MARIA LUZ ELENA R..10,2671 1,280.00 8,112,951.33 
29/Dic/2021 Egresos 10,152 EMPACADORA EL C.. 10,2672 65,205.00 8,178,156.33 
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30/Dic/2021 Egresos 10,172 LUISA MARIA SALCE..10,2692 2,228.10 8,180,384.43 
30/Dic/2021 Egresos 11,043 MARIA LUISA SILVA .. 11,2882 20,945.00 8,201,329.43 

T o t a l : 197,075.79 0.00 8,201,329.43 
 
8270-392-100-000-00.. R PROPIOS imptos y derechos pagado Saldo inicial : 12,503,277.57 
18/Nov/2021 Egresos 2,019 SECRETARIA DE HA.. TRANS .. 376,327.00 12,879,604.57 
22/Nov/2021 Egresos 2,033 SECRETARIA DE HA.. TRANS .. 399,040.00 13,278,644.57 
20/Dic/2021 Egresos 2,063 SECRETARIA DE HA.. 378,154.00 13,656,798.57 

T o t a l : 1,153,521.00 0.00 13,656,798.57 
 
8270-394-100-000-00.. REC PROP Sentencias y Resoluc, Paga.. Saldo inicial : 2,295,356.95 
24/Nov/2021 Egresos 10,068 GUILLERMO ACEVE.. 10,2518 20,316.20 2,315,673.15 
24/Nov/2021 Egresos 10,069 RODOLFO PEREZ G.. 10,2519 19,226.95 2,334,900.10 
10/Dic/2021 Egresos 10,039 GUILLERMO ACEVE.. 10,2559 20,316.20 2,355,216.30 
10/Dic/2021 Egresos 10,040 RODOLFO PEREZ G.. 10,2560 19,226.95 2,374,443.25 

T o t a l : 79,086.30 0.00 2,374,443.25 
 
8270-415-100-000-00.. Rec Prop Trans int.Otorgadas a ent p/e.. Saldo inicial : 10,904,793.68 
01/Nov/2021 Egresos 2,001 DIF T 48016.. 221,001.85 11,125,795.53 
12/Nov/2021 Egresos 2,017 DIF T 29992.. 221,001.85 11,346,797.38 
12/Nov/2021 Egresos 2,018 DIF T 29992.. 49,111.52 11,395,908.90 
29/Nov/2021 Egresos 2,065 SISTEMA INTEGRAL.. 221,001.85 11,616,910.75 
01/Dic/2021 Egresos 2,054 DIF T 43481.. 76,467.69 11,693,378.44 
15/Dic/2021 Egresos 2,055 DIF T 95003.. 49,111.52 11,742,489.96 
15/Dic/2021 Egresos 2,056 DIF T 95003.. 221,001.85 11,963,491.81 
16/Dic/2021 Egresos 2,057 DIF T 27879.. 376,000.00 12,339,491.81 
20/Dic/2021 Egresos 12,115 DIF 12,5193 152,268.27 12,491,760.08 
29/Dic/2021 Egresos 2,058 DIF T 23616.. 221,001.85 12,712,761.93 

T o t a l : 1,807,968.25 0.00 12,712,761.93 
 
8270-441-100-000-00.. REC PROPIOS ayudas sociales Pagado Saldo inicial : 10,453,462.47 
05/Nov/2021 Egresos 10,009 JORGE OROZCO DE.. 10,2459 9,987.60 10,463,450.07 
05/Nov/2021 Egresos 10,011 JORGE EDUARDO N.. 10,2461 3,394.00 10,466,844.07 
12/Nov/2021 Egresos 10,020 MOISES OROZCO G.. 10,2470 5,000.00 10,471,844.07 
22/Nov/2021 Egresos 12,002 GEORGINA ARACEL.. 12,5078 15,000.00 10,486,844.07 
23/Nov/2021 Egresos 11,053 ROBERTO ALVAREZ.. 11,2824 25,000.00 10,511,844.07 
24/Nov/2021 Egresos 11,054 JOSE DE JESUS ES.. 11,2825 10,000.00 10,521,844.07 
24/Nov/2021 Diario 3,002 MIGUEL ANGEL HER..CH 2517 4,500.00 10,526,344.07 
29/Nov/2021 Egresos 11,067 PEDRO RUIZ NAVAR..11,2838 10,000.00 10,536,344.07 
07/Dic/2021 Egresos 12,002 CASA HOGAR MADR..12,5080 3,300.00 10,539,644.07 
09/Dic/2021 Egresos 10,026 JORGE PLASCENCI.. 10,2546 1,454.64 10,541,098.71 
10/Dic/2021 Egresos 10,036 ADRIANA ELIZABET.. 10,2556 4,460.00 10,545,558.71 
14/Dic/2021 Egresos 12,103 MARTHA PATRICIA .. 12,5181 15,000.00 10,560,558.71 
17/Dic/2021 Egresos 12,114 ALFREDO GUTIERR.. 12,5192 16,000.00 10,576,558.71 
20/Dic/2021 Egresos 11,022 DIEGO ISACC PARR.. 11,2861 2,000.00 10,578,558.71 
20/Dic/2021 Egresos 11,031 FATIMA DEL CARME.. 11,2870 710.00 10,579,268.71 
20/Dic/2021 Egresos 11,032 FATIMA DEL CARME.. 11,2871 295.00 10,579,563.71 
23/Dic/2021 Egresos 10,069 ANA DELIA FONSEC.. 10,2589 2,436.00 10,581,999.71 
29/Dic/2021 Egresos 10,148 GUILLERMO ACEVE.. 10,2668 7,645.00 10,589,644.71 
30/Dic/2021 Egresos 10,153 CECILIA VAZQUEZ E..10,2673 2,000.00 10,591,644.71 
30/Dic/2021 Egresos 10,170 J REFUGIO GONZAL.. 10,2690 10,000.00 10,601,644.71 
30/Dic/2021 Egresos 10,171 JUANA CAMPOS VA.. 10,2691 10,000.00 10,611,644.71 

T o t a l : 158,182.24 0.00 10,611,644.71 
 
8270-445-100-000-00.. R PROPIOS a Inst sin fines de lucro pa.. Saldo inicial : 6,243,402.32 
15/Oct/2021 Egresos 2,002 DIF T 80274.. 221,001.85 6,464,404.17 
15/Oct/2021 Egresos 2,003 DIF T 80274.. 49,111.52 6,513,515.69 

T o t a l : 270,113.37 0.00 6,513,515.69 
 
8270-451-100-000-00.. R PROPIOS pensiones aprob Saldo inicial : 18,547,552.59 
31/Oct/2021 Diario 4,002 NOM 2DA QNA OCT.. 339,902.10 18,887,454.69 
15/Nov/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA NOVI.. 339,974.10 19,227,428.79 
30/Nov/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA NOVI.. 329,265.30 19,556,694.09 
15/Dic/2021 Diario 4,002 NOM 1ER QNA DICI.. 329,265.30 19,885,959.39 
31/Dic/2021 Diario 4,005 NOM 2DA QNA DICI.. 330,318.75 20,216,278.14 
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T o t a l : 1,668,725.55 0.00 20,216,278.14 
 
8270-515-100-000-00.. R PROPIOS eq cómputo pagado Saldo inicial : 1,261,547.26 
10/Dic/2021 Egresos 12,018 ALEJANDRO FRANC.. 12,5096 1,450.00 1,262,997.26 

T o t a l : 1,450.00 0.00 1,262,997.26 
 
8270-623-200-000-00.. APORT FED obras agua FISM pagado Saldo inicial : 10,969,983.35 
03/Dic/2021 Egresos 2,006 TUBERIAS PLASTIC.. T 84708.. 43,751.74 11,013,735.09 
09/Dic/2021 Egresos 2,012 TUBERIAS PLASTIC.. 4,907.19 11,018,642.28 
10/Dic/2021 Egresos 2,018 COMERC LA CASA A..T 04071.. 206.80 11,018,849.08 
16/Dic/2021 Egresos 2,024 BLANCA ESTELA OR..T 29431.. 1,508.00 11,020,357.08 
16/Dic/2021 Egresos 2,028 GLORIA CASTILLO E..T 29431.. 80,536.88 11,100,893.96 
20/Dic/2021 Egresos 2,033 COMERC LA CASA A..T 01480.. 3,821.45 11,104,715.41 
29/Dic/2021 Egresos 2,051 DANIEL ISAAC ESTR..T 25558.. 58,326.37 11,163,041.78 

T o t a l : 193,058.43 0.00 11,163,041.78 
 
8270-624-100-000-00.. REC PROPIOS urbanizaciòn pagado Saldo inicial : 64,250,644.37 
29/Oct/2021 Egresos 10,022 JUAN FERNANDO C.. 10,2447 3,500.00 64,254,144.37 
22/Nov/2021 Egresos 10,028 SERVICIO ALONDRA..10,2478 16,770.00 64,270,914.37 
22/Nov/2021 Egresos 10,033 SERVICIO ALONDRA..10,2483 4,615.00 64,275,529.37 
30/Nov/2021 Egresos 2,050 DAVID PADILLA GO.. T 96429.. 16,704.00 64,292,233.37 

T o t a l : 41,589.00 0.00 64,292,233.37 
 
8270-624-200-000-00.. APORT FED  urbanizacion pagado Saldo inicial : 42,754,411.81 
22/Oct/2021 Egresos 30,001 JUAN FERNANDO C.. 30,031 26,800.00 42,781,211.81 
29/Oct/2021 Egresos 30,003 JUAN FERNANDO C.. 30,033 41,533.33 42,822,745.14 
05/Nov/2021 Egresos 2,016 GLORIA CASTILLO E..T 13103.. 151,226.88 42,973,972.02 
05/Nov/2021 Egresos 30,001 JUAN FERNANDO C.. 30,034 54,583.34 43,028,555.36 
09/Nov/2021 Egresos 2,010 GLORIA CASTILLO E..T 62170.. 178,038.90 43,206,594.26 
12/Nov/2021 Egresos 30,002 JUAN FERNANDO C.. 30,035 63,733.33 43,270,327.59 
19/Nov/2021 Egresos 30,004 JUAN FERNANDO C.. 30,037 62,300.00 43,332,627.59 
24/Nov/2021 Egresos 2,035 GLORIA CASTILLO E..T 96574.. 131,008.61 43,463,636.20 
24/Nov/2021 Egresos 2,036 GLORIA CASTILLO E..T 96574.. 11,200.00 43,474,836.20 
26/Nov/2021 Egresos 30,005 JUAN FERNANDO C.. 30,038 46,200.00 43,521,036.20 
30/Nov/2021 Egresos 2,041 GLORIA CASTILLO E..T 96429.. 30,160.00 43,551,196.20 
01/Dic/2021 Egresos 2,001 DANIEL ISAAC ESTR..T 42135.. 27,700.80 43,578,897.00 
01/Dic/2021 Egresos 2,002 DANIEL ISAAC ESTR..T 42135.. 25,429.20 43,604,326.20 
01/Dic/2021 Egresos 2,003 DANIEL ISAAC ESTR..T 42135.. 64,139.88 43,668,466.08 
03/Dic/2021 Egresos 2,007 TUBERIAS PLASTIC.. T 84708.. 22,346.36 43,690,812.44 
03/Dic/2021 Egresos 30,001 JUAN FERNANDO C.. 30,039 20,400.00 43,711,212.44 
10/Dic/2021 Egresos 2,019 DANIEL ISAAC ESTR..T 98615.. 39,870.00 43,751,082.44 
10/Dic/2021 Egresos 30,002 JUANFERNANDO C.. 30,040 21,300.00 43,772,382.44 
16/Dic/2021 Egresos 2,025 DANIEL ISAAC ESTR..T 30389.. 1,760.00 43,774,142.44 
16/Dic/2021 Egresos 2,026 GLORIA CASTILLO E..T 28539.. 302,300.01 44,076,442.45 
16/Dic/2021 Egresos 2,027 GLORIA CASTILLO E..T 28539.. 173,603.82 44,250,046.27 
16/Dic/2021 Egresos 2,029 GLORIA CASTILLO E..T 29431.. 51,869.63 44,301,915.90 
16/Dic/2021 Egresos 2,030 GLORIA CASTILLO E..T 29431.. 60,176.99 44,362,092.89 
17/Dic/2021 Egresos 30,003 JUAN FERNANDO C.. 30,041 15,288.52 44,377,381.41 

T o t a l : 1,622,969.60 0.00 44,377,381.41 
 
8270-921-100-000-00.. R PROPIOS int deuda aprob Saldo inicial : 2,496,118.66 
31/Oct/2021 Egresos 2,014 SECRETARIA DE LA .. 38,743.63 2,534,862.29 
30/Nov/2021 Egresos 2,058 SECRETARIA DE LA .. 43,283.42 2,578,145.71 
31/Dic/2021 Egresos 2,060 SECRETARIA DE LA .. 45,022.22 2,623,167.93 

T o t a l : 127,049.27 0.00 2,623,167.93 
 
 

T o t a l : 37,608,648.11 0.00 684,846,922.28 
 
 

T o t a l : 383,018,073.98 383,018,073.98 
 
        


